

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१	बाहुनी	९	१०००	१क	कृषि	०-२-९.५४	०-२-९.५४
२	बाहुनी	९	१०००	१क	आवासीय	०-५-५.५७	०-५-५.५७
३	बाहुनी	९	१०००	१क	व्यवसायिक	०-२-०.५८	०-२-०.५८
४	बाहुनी	९	१०००	१क	सार्वजनिक	०-१-३.७	०-१-३.७
५	बाहुनी	९	१००१	१क	कृषि	०-०-०.९७	०-०-०.९७
६	बाहुनी	९	१००१	१क	आवासीय	०-४-१०.८९	०-४-१०.८९
७	बाहुनी	९	१००१	१क	व्यवसायिक	०-१-१२.१२	०-१-१२.१२
८	बाहुनी	९	१००१	१क	सार्वजनिक	०-०-१९.६३	०-०-१९.६३
९	बाहुनी	९	१००३	१क	कृषि	०-०-१०.०१	०-०-१०.०१
१०	बाहुनी	९	१००३	१क	आवासीय	०-०-१३.९६	०-०-१३.९६
११	बाहुनी	९	१००५	१क	कृषि	०-०-२.२६	०-०-२.२६
१२	बाहुनी	९	१००६	१क	कृषि	०-०-१.०६	०-०-१.०६
१३	बाहुनी	९	१००७	१क	व्यवसायिक	०-५-०.७४	०-५-०.७४
१४	बाहुनी	९	१००७	१क	सार्वजनिक	०-१-१३.१५	०-१-१३.१५
१५	बाहुनी	९	१००८	१क	व्यवसायिक	०-०-५.२१	०-०-५.२१
१६	बाहुनी	९	१००८	१क	सार्वजनिक	०-४-८.८२	०-४-८.८२
१७	बाहुनी	९	१०१	१क	व्यवसायिक	०-१-१.३४	०-१-१.३४
१८	बाहुनी	९	१०१	१क	सार्वजनिक	०-१-७.०२	०-१-७.०२
१९	बाहुनी	९	१०२	१क	व्यवसायिक	०-०-३.६	०-०-३.६
२०	बाहुनी	९	१०२	१क	सार्वजनिक	०-४-१८.०८	०-४-१८.०८
२१	बाहुनी	९	१०५	१क	व्यवसायिक	०-०-७.८६	०-०-७.८६
२२	बाहुनी	९	१०५	१क	सार्वजनिक	०-०-०.९५	०-०-०.९५
२३	बाहुनी	९	१०७	१क	व्यवसायिक	०-०-५.२३	०-०-५.२३
२४	बाहुनी	९	१०७	१क	आवासीय	०-०-०.४१	०-०-०.४१
२५	बाहुनी	९	१०८	१क	आवासीय	०-१-८.४७	०-१-८.४७
२६	बाहुनी	९	१०८	१क	व्यवसायिक	०-१-२.०५	०-१-२.०५
२७	बाहुनी	९	१०८	१क	सार्वजनिक	०-२-७.०७	०-२-७.०७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२८	बाहुनी	९	१०९	१क	आवासीय	०-०-११.४९	०-१-१५.२५
२९	बाहुनी	९	१०९	१क	व्यवसायिक	०-१-६.८१	०-१-६.९९
३०	बाहुनी	९	११०	१क	आवासीय	०-१-२.४६	०-२-१३.८
३१	बाहुनी	९	११०	१क	व्यवसायिक	०-०-१९.२४	०-२-१०.१
३२	बाहुनी	९	१११०	१क	व्यवसायिक	०-०-१६.३४	०-०-१६.३४
३३	बाहुनी	९	११११	१क	व्यवसायिक	०-०-१८.५	०-०-१८.५
३४	बाहुनी	९	१११३	१क	कृषि	०-०-१०.३४	०-०-१०.३४
३५	बाहुनी	९	१११३	१क	आवासीय	०-०-२	०-१-५.५५
३६	बाहुनी	९	१११४	१क	आवासीय	०-०-२.९५	०-४-३.३२
३७	बाहुनी	९	१११६	१क	आवासीय	०-१-६.७४	०-२-११.९
३८	बाहुनी	९	१११८	१क	आवासीय	०-०-०.२७	०-७-१४.६७
३९	बाहुनी	९	१११८	१क	व्यवसायिक	०-२-२.३५	०-३-७.७३
४०	बाहुनी	९	११२	१क	व्यवसायिक	०-१-७.३९	०-८-२
४१	बाहुनी	९	११२	१क	सार्वजनिक	०-५-०.२४	०-५-३.१९
४२	बाहुनी	९	११२४	१क	आवासीय	०-०-१९.८	०-०-१९.८
४३	बाहुनी	९	११२४	१क	व्यवसायिक	०-०-१.५४	०-१-१४.५
४४	बाहुनी	९	११२४	१क	सार्वजनिक	०-०-२.५९	०-१-१४.५
४५	बाहुनी	९	११२५	१क	आवासीय	०-१७-६.८७	०-१७-६.८७
४६	बाहुनी	९	११२५	१क	व्यवसायिक	०-०-१०.५८	०-१-३.४९
४७	बाहुनी	९	११२६	१क	आवासीय	०-०-६.६२	०-६-३.७४
४८	बाहुनी	९	११२६	१क	व्यवसायिक	०-०-९.८५	०-१-०.५९
४९	बाहुनी	९	११२७	१क	आवासीय	०-१-१५.२८	०-१-१५.२८
५०	बाहुनी	९	११२७	१क	व्यवसायिक	०-४-३.९९	०-६-८.९३
५१	बाहुनी	९	११२७	१क	सार्वजनिक	०-२-३.४८	०-६-८.९३
५२	बाहुनी	९	११२८	१क	कृषि	०-२-१३.८७	०-२-१३.८७
५३	बाहुनी	९	११२९	१क	कृषि	०-०-०.०५	०-३-१.९३
५४	बाहुनी	९	११३२	१क	आवासीय	०-३-९.४४	०-३-९.४४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५५	बाहुनी	९	११३२	१क	व्यवसायिक	०-०-२.२१	०-२-१८.०३
५६	बाहुनी	९	११३२	१क	सार्वजनिक	०-०-१५.५५	०-२-१८.०३
५७	बाहुनी	९	११३३	१क	आवासीय	०-१-१७.०१	०-१-१७.०१
५८	बाहुनी	९	११३३	१क	व्यवसायिक	०-०-०.७२	०-२-११.५२
५९	बाहुनी	९	११३३	१क	सार्वजनिक	०-०-१२.१६	०-२-११.५२
६०	बाहुनी	९	११३६	१क	व्यवसायिक	०-०-३.९३	०-५-१.८२
६१	बाहुनी	९	११३७	१क	व्यवसायिक	०-२-४.६८	०-२-४.६८
६२	बाहुनी	९	११३९	१क	कृषि	०-०-४.९४	०-८-१४.८
६३	बाहुनी	९	११३९	१क	आवासीय	०-०-२.७६	०-१-११.९८
६४	बाहुनी	९	११३९	१क	सार्वजनिक	०-१-५.५४	०-१-११.९८
६५	बाहुनी	९	११४	१क	व्यवसायिक	०-२-०.७६	०-२-८.६८
६६	बाहुनी	९	११४	१क	सार्वजनिक	०-०-११.५९	०-१-०.६४
६७	बाहुनी	९	११४०	१क	कृषि	०-०-४.२८	०-०-४.२८
६८	बाहुनी	९	११४०	१क	आवासीय	०-०-०.९	०-०-९.६
६९	बाहुनी	९	११४०	१क	सार्वजनिक	०-०-७.७४	०-०-९.६
७०	बाहुनी	९	११४३	१क	आवासीय	०-१-४.३४	०-१-४.३४
७१	बाहुनी	९	११४३	१क	सार्वजनिक	०-०-०.५	०-०-६.०१
७२	बाहुनी	९	११४४	१क	आवासीय	०-२-३.२४	०-२-३.२४
७३	बाहुनी	९	११४४	१क	सार्वजनिक	०-०-१२.५	०-०-१५.९१
७४	बाहुनी	९	११४४	१क	व्यवसायिक	०-०-०	०-१-१२.९
७५	बाहुनी	९	११४५	१क	कृषि	०-१-५.५	०-१-५.५
७६	बाहुनी	९	११४५	१क	आवासीय	०-१-१७.३१	०-५-३.३२
७७	बाहुनी	९	११४५	१क	सार्वजनिक	०-२-१३.५३	०-५-३.३२
७८	बाहुनी	९	११४७	१क	कृषि	०-२-१३.४८	०-५-७.३
७९	बाहुनी	९	११४७	१क	आवासीय	०-१६-१०.८३	१-११-४.९४
८०	बाहुनी	९	११४७	१क	व्यवसायिक	०-१२-९.२८	१-११-४.९४
८१	बाहुनी	९	११५	१क	व्यवसायिक	०-१-६.०२	०-१-६.०२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८२	बाहुनी	९	११५	१क	सार्वजनिक	०-०-१७.५६	०-१-१.७
८३	बाहुनी	९	११५२	१क	कृषि	०-०-०.७७	०-०-०.७७
८४	बाहुनी	९	११५२	१क	आवासीय	०-२-३	०-४-०.८१
८५	बाहुनी	९	११५२	१क	सार्वजनिक	०-१-११.७९	०-४-०.८१
८६	बाहुनी	९	११५६	१क	आवासीय	०-०-१३.८	०-०-१३.८
८७	बाहुनी	९	११५६	१क	व्यवसायिक	०-०-०.५३	०-१-१८.२५
८८	बाहुनी	९	११५६	१क	सार्वजनिक	०-१-८.९२	०-१-१८.२५
८९	बाहुनी	९	११५७	१क	आवासीय	०-०-८.८	०-१-१८.२५
९०	बाहुनी	९	११५७	१क	व्यवसायिक	०-०-०.२२	०-१-१८.२५
९१	बाहुनी	९	११५७	१क	सार्वजनिक	०-१-८.४९	०-१-१८.२५
९२	बाहुनी	९	११५८	१क	कृषि	०-३-२.४३	०-३-२.४३
९३	बाहुनी	९	११६१	१क	व्यवसायिक	०-१-१५.९६	०-३-१७.९
९४	बाहुनी	९	११६३	१क	व्यवसायिक	०-०-२.४४	०-१-७.२२
९५	बाहुनी	९	११६३	१क	सार्वजनिक	०-०-१४.०२	०-१-१.८१
९६	बाहुनी	९	११६६	१क	कृषि	०-४-१९.२७	०-११-१५.७४
९७	बाहुनी	९	११६६	१क	आवासीय	०-०-०.९	०-९-८.५
९८	बाहुनी	९	११६७	१क	कृषि	०-१-८.८	०-१-१०.३८
९९	बाहुनी	९	११६८	१क	व्यवसायिक	०-४-५.४३	०-९-३.५
१००	बाहुनी	९	११६९	१क	आवासीय	०-२-७.६३	०-६-०.९४
१०१	बाहुनी	९	११६९	१क	व्यवसायिक	०-०-५.४२	०-०-११.१४
१०२	बाहुनी	९	११७०	१क	आवासीय	०-०-०.४१	०-३-२.७
१०३	बाहुनी	९	११७०	१क	व्यवसायिक	०-०-१२.८४	०-१-७.३
१०४	बाहुनी	९	११७१	१क	आवासीय	०-५-१.६८	०-११-१७.१५
१०५	बाहुनी	९	११७१	१क	व्यवसायिक	०-०-१२.१७	०-०-१४.८३
१०६	बाहुनी	९	११७२	१क	आवासीय	०-१-०	०-१-०
१०७	बाहुनी	९	११७२	१क	व्यवसायिक	०-१-३.५९	०-१-६.६८
१०८	बाहुनी	९	११७३	१क	कृषि	०-०-४.६८	०-९-१३.०२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०९	बाहुनी	९	११७४	१क	कृषि	०-०-५.१५	०-०-५.१५
११०	बाहुनी	९	११७५	१क	आवासीय	०-०-३.५१	०-१-१८.१८
१११	बाहुनी	९	११७६	१क	आवासीय	०-०-१०	०-०-१०
११२	बाहुनी	९	११७७	१क	आवासीय	०-२-९.३४	०-२-९.३४
११३	बाहुनी	९	११७७	१क	व्यवसायिक	०-१-२.५६	०-२-२.१६
११४	बाहुनी	९	११७८	१क	कृषि	०-०-१३.७१	०-३-३.१२
११५	बाहुनी	९	११७९	१क	कृषि	०-२-६.१८	०-२-११.८४
११६	बाहुनी	९	११८०	१क	कृषि	०-१-१७.५४	०-१-१८.४९
११७	बाहुनी	९	११८१	१क	कृषि	०-१-०.१	०-१-०.१
११८	बाहुनी	९	११८२	१क	कृषि	०-०-३.५६	०-३-६.४
११९	बाहुनी	९	११८२	१क	आवासीय	०-२-१.०५	०-३-१५.५२
१२०	बाहुनी	९	११८२	१क	सार्वजनिक	०-०-१२.७	०-३-१५.५२
१२१	बाहुनी	९	११८३	१क	कृषि	०-१-४.८४	०-१-४.८४
१२२	बाहुनी	९	११८३	१क	आवासीय	०-१-९.५८	०-३-०.९६
१२३	बाहुनी	९	११८३	१क	सार्वजनिक	०-०-१०.६१	०-३-०.९६
१२४	बाहुनी	९	११८४	१क	आवासीय	०-१-०.३१	०-१-०.३१
१२५	बाहुनी	९	११८४	१क	व्यवसायिक	०-०-१९.१२	०-१-६.१
१२६	बाहुनी	९	११८५	१क	आवासीय	०-०-६.९९	०-१-६.१
१२७	बाहुनी	९	११८५	१क	व्यवसायिक	०-०-५.१८	०-०-६.७४
१२८	बाहुनी	९	११८५	१क	सार्वजनिक	०-०-१.४७	०-०-६.७४
१२९	बाहुनी	९	११८६	१क	कृषि	०-०-१७.९५	०-०-१७.९५
१३०	बाहुनी	९	११८६	१क	आवासीय	०-०-०.२१	०-०-१८.४३
१३१	बाहुनी	९	११८६	१क	सार्वजनिक	०-०-०.७	०-४-६.६१
१३२	बाहुनी	९	११८७	१क	आवासीय	०-२-६.१९	०-११-३.३७
१३३	बाहुनी	९	११८७	१क	कृषि	०-०-४.३२	०-५-१५.९
१३४	बाहुनी	९	११८८	१क	कृषि	०-०-०.७६	०-४-१२.७१
१३५	बाहुनी	९	११८८	१क	आवासीय	०-०-४.१५	०-०-७.०५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३६	बाहुनी	९	११८९	१क	कृषि	०-०-१४.७	०-०-१४.७
१३७	बाहुनी	९	११८९	१क	आवासीय	०-३-१७.५४	०-४-१२.७१
१३८	बाहुनी	९	११८९	१क	सार्वजनिक	०-०-१४.४१	०-४-१२.७१
१३९	बाहुनी	९	११९	१क	व्यवसायिक	०-२-०.३७	०-२-३.१३
१४०	बाहुनी	९	११९२	१क	व्यवसायिक	०-०-१०.५२	०-३-१४.३७
१४१	बाहुनी	९	११९२	१क	सार्वजनिक	०-२-८.४८	०-२-१५.८५
१४२	बाहुनी	९	११९३	१क	व्यवसायिक	०-०-१३.१६	०-२-८
१४३	बाहुनी	९	११९३	१क	सार्वजनिक	०-२-३.९७	०-२-११.८५
१४४	बाहुनी	९	११९४	१क	व्यवसायिक	०-०-७.८७	०-२-११.८५
१४५	बाहुनी	९	११९४	१क	सार्वजनिक	०-३-३.८५	०-३-१४.३७
१४६	बाहुनी	९	११९७	१क	आवासीय	०-०-२.५४	०-३-०.९६
१४७	बाहुनी	९	११९८	१क	आवासीय	०-२-१०.३३	०-६-११.१
१४८	बाहुनी	९	१२०	१क	व्यवसायिक	०-१-७.२१	०-७-१९.८५
१४९	बाहुनी	९	१२००	१क	व्यवसायिक	०-०-१८.८३	०-१-०.४९
१५०	बाहुनी	९	१२००	१क	सार्वजनिक	०-६-०.९	०-११-५.९२
१५१	बाहुनी	९	१२०१	१क	कृषि	०-०-२०	०-०-२०
१५२	बाहुनी	९	१२०१	१क	आवासीय	०-०-८.९१	०-०-११.१२
१५३	बाहुनी	९	१२०२	१क	कृषि	०-०-५.२५	०-०-१०.८९
१५४	बाहुनी	९	१२०२	१क	आवासीय	०-०-८.५८	०-०-९.५८
१५५	बाहुनी	९	१२०३	१क	कृषि	०-०-१०.१४	०-२-९.२१
१५६	बाहुनी	९	१२०३	१क	आवासीय	०-१-०.६५	०-१-१५.४१
१५७	बाहुनी	९	१२०३	१क	सार्वजनिक	०-०-१३	०-१-१५.४१
१५८	बाहुनी	९	१२०४	१क	कृषि	०-०-१.३३	०-०-१७
१५९	बाहुनी	९	१२०४	१क	आवासीय	०-०-१५.६९	०-१-७.४१
१६०	बाहुनी	९	१२०४	१क	सार्वजनिक	०-०-१०.४	०-१-७.४१
१६१	बाहुनी	९	१२०५	१क	कृषि	०-०-१४.७५	०-०-१४.७५
१६२	बाहुनी	९	१२०५	१क	आवासीय	०-२-१६.८८	०-४-१८.९९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६३	बाहुनी	९	१२०५	१क	व्यवसायिक	०-०-१.१७	०-४-१८.९९
१६४	बाहुनी	९	१२०५	१क	सार्वजनिक	०-०-१६.४९	०-४-१८.९९
१६५	बाहुनी	९	१२०६	१क	कृषि	०-९-४.८३	०-१२-१४.४५
१६६	बाहुनी	९	१२०६	१क	आवासीय	०-८-१५.९६	०-१५-९.८३
१६७	बाहुनी	९	१२०६	१क	व्यवसायिक	०-०-१२.७६	०-१५-९.८३
१६८	बाहुनी	९	१२०६	१क	सार्वजनिक	०-१-१८.२१	०-१५-९.८३
१६९	बाहुनी	९	१२०७	१क	कृषि	०-१-८.०८	०-१-८.०८
१७०	बाहुनी	९	१२०७	१क	आवासीय	०-१-७.३६	०-१-८.०४
१७१	बाहुनी	९	१२०८	१क	कृषि	०-०-९.२७	०-०-९.२७
१७२	बाहुनी	९	१२०८	१क	आवासीय	०-०-८.३१	०-०-१०.१२
१७३	बाहुनी	९	१२१७	१क	कृषि	०-०-१.४५	०-५-२.२४
१७४	बाहुनी	९	१२१७	१क	आवासीय	०-०-५.८	०-१-६.६५
१७५	बाहुनी	९	१२१७	१क	सार्वजनिक	०-०-६.८४	०-१-६.६५
१७६	बाहुनी	९	१२१८	१क	कृषि	०-०-३.४४	०-२-१९.२५
१७७	बाहुनी	९	१२१८	१क	आवासीय	०-८-११.६५	०-११-९.१९
१७८	बाहुनी	९	१२१८	१क	सार्वजनिक	०-०-११.५७	०-११-९.१९
१७९	बाहुनी	९	१२२	१क	आवासीय	०-०-११.६८	०-०-११.६८
१८०	बाहुनी	९	१२२	१क	व्यवसायिक	०-३-१२.५	०-५-१३.८३
१८१	बाहुनी	९	१२२१	१क	कृषि	०-२-१.४८	०-२-१.४८
१८२	बाहुनी	९	१२२२	१क	कृषि	०-१-०	०-१-०
१८३	बाहुनी	९	१२२३	१क	व्यवसायिक	०-०-१४.६८	०-२-१९
१८४	बाहुनी	९	१२२३	१क	सार्वजनिक	०-३-१३.३१	०-६-०.९४
१८५	बाहुनी	९	१२२४	१क	व्यवसायिक	०-०-१०.७७	०-१-४.१९
१८६	बाहुनी	९	१२२४	१क	सार्वजनिक	०-२-११.२२	०-५-७.६९
१८७	बाहुनी	९	१२२५	१क	व्यवसायिक	०-१-५	०-२-२.७१
१८८	बाहुनी	९	१२२५	१क	सार्वजनिक	०-१२-८.२२	०-१६-१३.०७
१८९	बाहुनी	९	१२२६	१क	कृषि	०-०-५.४३	०-०-५.४३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९०	बाहुनी	९	१२२७	१क	कृषि	०-०-८.६५	०-०-८.६५
१९१	बाहुनी	९	१२२८	१क	कृषि	०-०-५.६१	०-०-५.६१
१९२	बाहुनी	९	१२२९	१क	कृषि	०-१-१५.२२	०-१-१५.२२
१९३	बाहुनी	९	१२३	१क	कृषि	०-०-१०.१८	०-०-१०.१८
१९४	बाहुनी	९	१२३०	१क	कृषि	०-०-१८.४६	०-२-१६.३६
१९५	बाहुनी	९	१२३१	१क	कृषि	०-०-२.२३	०-०-२.२३
१९६	बाहुनी	९	१२३२	१क	कृषि	०-०-१२.४३	०-०-१२.४३
१९७	बाहुनी	९	१२३३	१क	कृषि	०-२-३.३२	०-३-४.१४
१९८	बाहुनी	९	१२३४	१क	कृषि	०-०-१५.८७	०-०-१५.८७
१९९	बाहुनी	९	१२३५	१क	कृषि	०-०-४.६६	०-०-७.६२
२००	बाहुनी	९	१२३६	१क	कृषि	०-०-१९.७३	०-१-०.७१
२०१	बाहुनी	९	१२३७	१क	कृषि	०-०-३	०-२-०.३३
२०२	बाहुनी	९	१२३८	१क	कृषि	०-०-०.०८	०-०-१०.४
२०३	बाहुनी	९	१२४	१क	कृषि	०-१-८.०८	०-७-१३.३
२०४	बाहुनी	९	१२४१	१क	कृषि	०-०-७.६२	०-०-१०.२
२०५	बाहुनी	९	१२४२	१क	कृषि	०-१-४.४९	०-१-४.४९
२०६	बाहुनी	९	१२४३	१क	कृषि	०-६-१४.९७	०-६-१४.९७
२०७	बाहुनी	९	१२४८	१क	कृषि	०-०-८.४३	०-०-८.४३
२०८	बाहुनी	९	१२४९	१क	कृषि	०-०-१४.९५	०-०-१४.९५
२०९	बाहुनी	९	१२५०	१क	कृषि	०-०-१६.५७	०-१-३.२७
२१०	बाहुनी	९	१२५९	१क	व्यवसायिक	०-१-१८.६६	०-१-१८.६६
२११	बाहुनी	९	१२६	१क	आवासीय	०-०-१९.६१	०-०-१९.६१
२१२	बाहुनी	९	१२६	१क	व्यवसायिक	०-०-१९.१२	०-१-४.११
२१३	बाहुनी	९	१२६०	१क	व्यवसायिक	०-०-६.८१	०-१-०.९३
२१४	बाहुनी	९	१२६३	१क	कृषि	०-०-२.२३	०-१-१८.७४
२१५	बाहुनी	९	१२६४	१क	आवासीय	०-०-२.४७	०-०-१३.७
२१६	बाहुनी	९	१२६४	१क	व्यवसायिक	०-१-४.९२	०-१-८.५२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२१७	बाहुनी	९	१२६५	१क	कृषि	०-१-३.२७	०-६-१४.४६
२१८	बाहुनी	९	१२६५	१क	आवासीय	०-२-१.९४	०-३-१७.९
२१९	बाहुनी	९	१२६६	१क	आवासीय	०-१-६.३७	०-११-१८.६१
२२०	बाहुनी	९	१२६६	१क	व्यवसायिक	०-०-११.२३	०-०-१३.७
२२१	बाहुनी	९	१२६७	१क	कृषि	०-०-१७.७८	०-०-१७.७८
२२२	बाहुनी	९	१२६७	१क	आवासीय	०-२-७.०८	०-४-१५.१६
२२३	बाहुनी	९	१२६७	१क	व्यवसायिक	०-२-०.२२	०-४-१५.१६
२२४	बाहुनी	९	१२७	१क	आवासीय	०-०-०.२३	०-१-२.०२
२२५	बाहुनी	९	१२७	१क	व्यवसायिक	०-१-०.५९	०-१-९.१३
२२६	बाहुनी	९	१२७०	१क	कृषि	०-२-१८.६८	०-२-१८.६८
२२७	बाहुनी	९	१२७१	१क	कृषि	०-१-८.८८	०-१६-७.६५
२२८	बाहुनी	९	१२७२	१क	कृषि	०-०-४.४	०-०-४.६१
२२९	बाहुनी	९	१२७२	१क	आवासीय	०-०-४.४८	०-०-४.७४
२३०	बाहुनी	९	१२७३	१क	कृषि	०-०-४.३३	०-०-१०.२६
२३१	बाहुनी	९	१२७३	१क	आवासीय	०-०-०.२१	०-०-४.६१
२३२	बाहुनी	९	१२७४	१क	कृषि	०-५-५.२८	०-५-५.२८
२३३	बाहुनी	९	१२७४	१क	आवासीय	०-०-०.७२	०-१-११.५७
२३४	बाहुनी	९	१२७४	१क	सार्वजनिक	०-०-०.११	०-१-११.५७
२३५	बाहुनी	९	१२७५	१क	कृषि	०-०-११.२४	०-०-१८.०९
२३६	बाहुनी	९	१२७६	१क	कृषि	०-०-३.४६	०-१-४.०१
२३७	बाहुनी	९	१२७६	१क	आवासीय	०-०-६.८५	०-०-१८.०९
२३८	बाहुनी	९	१२७९	१क	व्यवसायिक	०-०-६.०९	०-२-६.७९
२३९	बाहुनी	९	१२७९	१क	सार्वजनिक	०-२-१४.६७	०-३-०.४८
२४०	बाहुनी	९	१२८	१क	कृषि	०-४-१.८७	०-४-१.८७
२४१	बाहुनी	९	१२८	१क	आवासीय	०-१-६.९२	०-११-१८.६१
२४२	बाहुनी	९	१२८	१क	व्यवसायिक	०-९-५.३२	०-११-१८.६१
२४३	बाहुनी	९	१२८२	१क	आवासीय	०-०-७.७७	०-०-७.७७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२४४	बाहुनी	९	१२८२	१क	व्यवसायिक	०-०-१३.८४	०-१-१०.५८
२४५	बाहुनी	९	१२८३	१क	आवासीय	०-०-१८.८१	०-०-१८.८१
२४६	बाहुनी	९	१२८३	१क	व्यवसायिक	०-०-१०.६	०-१-२.८८
२४७	बाहुनी	९	१२८४	१क	आवासीय	०-०-१६.७५	०-१-१०.५८
२४८	बाहुनी	९	१२८४	१क	व्यवसायिक	०-०-२.८१	०-०-६.९९
२४९	बाहुनी	९	१२८६	१क	आवासीय	०-१-८	०-१-८
२५०	बाहुनी	९	१२८७	१क	आवासीय	०-१-१०.५३	०-१-१०.५३
२५१	बाहुनी	९	१२८८	१क	कृषि	०-२-१०.८३	०-४-१३.७४
२५२	बाहुनी	९	१२८८	१क	आवासीय	०-०-९.८३	०-१-४.२५
२५३	बाहुनी	९	१२८९	१क	आवासीय	०-०-१७	१-०-८.१
२५४	बाहुनी	९	१२८९	१क	व्यवसायिक	०-०-०	०-४-१३.७४
२५५	बाहुनी	९	१२९०	१क	आवासीय	०-२-१२.९८	०-२-१२.९८
२५६	बाहुनी	९	१२९०	१क	व्यवसायिक	०-१-०.०२	०-२-०.५
२५७	बाहुनी	९	१२९२	१क	कृषि	०-०-१०.७१	०-०-१०.७१
२५८	बाहुनी	९	१२९३	१क	कृषि	०-३-११.२	०-१०-०.६१
२५९	बाहुनी	९	१२९४	१क	कृषि	०-०-१०.२२	०-०-१०.२२
२६०	बाहुनी	९	१२९५	१क	कृषि	०-०-५.८२	०-०-१५.२५
२६१	बाहुनी	९	१२९५	१क	आवासीय	०-५-७.६८	०-१०-६.३२
२६२	बाहुनी	९	१३	१क	कृषि		०-१-१५
२६३	बाहुनी	९	१३	१क	आवासीय		०-१-१५
२६४	बाहुनी	९	१३	१क	सार्वजनिक		०-१-१५
२६५	बाहुनी	९	१३०	१क	कृषि	०-३-१८.१८	०-४-१८.४१
२६६	बाहुनी	९	१३०	१क	आवासीय	०-३-१२.९५	०-३-१३.०८
२६७	बाहुनी	९	१३०३	१क	व्यवसायिक	०-१०-८.९७	१-५-१४.२३
२६८	बाहुनी	९	१३०४	१क	व्यवसायिक	०-१-१९.९३	०-५-१.५१
२६९	बाहुनी	९	१३०४	१क	सार्वजनिक	०-०-०.०९	०-७-१४.७७
२७०	बाहुनी	९	१३०५	१क	आवासीय	०-०-०	०-०-१३.८३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२७१	बाहुनी	९	१३०५	१क	व्यवसायिक	०-०-१३.४२	०-१-४.१९
२७२	बाहुनी	९	१३०६	१क	आवासीय	०-२-१३.८४	०-३-१.९
२७३	बाहुनी	९	१३०६	१क	व्यवसायिक	०-१-१३.१३	०-२-१६.९४
२७४	बाहुनी	९	१३०७	१क	कृषि	०-०-५.२८	०-१-६.५
२७५	बाहुनी	९	१३०७	१क	आवासीय	०-२-४.३२	०-२-१९
२७६	बाहुनी	९	१३०९	१क	कृषि	०-०-१९.३८	०-३-१२.१८
२७७	बाहुनी	९	१३१	१क	कृषि	०-४-९.१४	०-४-९.१४
२७८	बाहुनी	९	१३११	१क	कृषि	०-०-२.७७	०-२-६.२२
२७९	बाहुनी	९	१३१२	१क	कृषि	०-०-३.८७	०-१-७.२१
२८०	बाहुनी	९	१३१३	१क	कृषि	०-०-६.९९	०-१-२.८९
२८१	बाहुनी	९	१३१४	१क	कृषि	०-०-५.७	०-२-०.६६
२८२	बाहुनी	९	१३१५	१क	कृषि	०-०-११.८३	०-३-०.७३
२८३	बाहुनी	९	१३१५	१क	आवासीय	०-०-०.०५	०-०-१०.०७
२८४	बाहुनी	९	१३१६	१क	आवासीय	०-३-८.७४	०-५-१.३८
२८५	बाहुनी	९	१३१६	१क	सार्वजनिक	०-१-२.९७	०-१-३.४८
२८६	बाहुनी	९	१३१७	१क	आवासीय	०-०-१८.८७	०-१-०.९५
२८७	बाहुनी	९	१३१७	१क	व्यवसायिक	०-०-७.९१	०-२-८.६८
२८८	बाहुनी	९	१३२७	१क	आवासीय	०-०-१०	०-०-१०
२८९	बाहुनी	९	१३२८	१क	आवासीय	०-०-१.५९	०-०-५.२४
२९०	बाहुनी	९	१३३०	१क	कृषि	०-०-०.५१	०-१-३.४८
२९१	बाहुनी	९	१३३०	१क	आवासीय	०-२-१६.७७	०-३-६.८२
२९२	बाहुनी	९	१३३१	१क	कृषि	०-०-१७.९५	०-१०-५.९५
२९३	बाहुनी	९	१३३१	१क	आवासीय	०-०-४.६९	०-०-६
२९४	बाहुनी	९	१३३२	१क	कृषि	०-१-८.९५	०-१-८.९५
२९५	बाहुनी	९	१३३३	१क	कृषि	०-०-८.०२	०-०-८.०२
२९६	बाहुनी	९	१३४१	१क	व्यवसायिक	०-१-१७.१२	०-१-१७.१२
२९७	बाहुनी	९	१३४२	१क	व्यवसायिक	०-५-१.५३	०-५-१.५३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२९८	बाहुनी	९	१३६	१क	आवासीय	०-०-१.४३	०-१-१०.२४
२९९	बाहुनी	९	१३६	१क	व्यवसायिक	०-१३-१३.३१	१-१-१५.७९
३००	बाहुनी	९	१३८४	१क	व्यवसायिक	०-०-६.७५	०-०-६.७५
३०१	बाहुनी	९	१३८५	१क	व्यवसायिक	०-०-४.३१	०-०-१८.६९
३०२	बाहुनी	९	१३८६	१क	व्यवसायिक	०-०-७.७९	०-१-१.८१
३०३	बाहुनी	९	१३९१	१क	आवासीय	०-३-७.०४	०-११-०.३१
३०४	बाहुनी	९	१३९१	१क	व्यवसायिक	०-०-३.५३	०-१-१०.३३
३०५	बाहुनी	९	१३९४	१क	व्यवसायिक	०-०-०.०३	०-१-१९.७४
३०६	बाहुनी	९	१३९५	१क	आवासीय	०-१-१०.१३	०-१-१०.१३
३०७	बाहुनी	९	१३९५	१क	व्यवसायिक	०-०-१९.४२	०-०-१९.७९
३०८	बाहुनी	९	१३९६	१क	आवासीय	०-०-१६.५	०-०-१६.५
३०९	बाहुनी	९	१३९७	१क	आवासीय	०-०-१८.१२	०-०-१८.१२
३१०	बाहुनी	९	१३९७	१क	व्यवसायिक	०-०-०.०१	०-१-१.०३
३११	बाहुनी	९	१३९७	१क	सार्वजनिक	०-०-१२.९२	०-१-१.०३
३१२	बाहुनी	९	१३९८	१क	आवासीय	०-१-०.६७	०-१-०.६७
३१३	बाहुनी	९	१३९८	१क	व्यवसायिक	०-०-०	०-१-०.३८
३१४	बाहुनी	९	१४	१क	कृषि	०-०-१०.१९	०-९-५.७२
३१५	बाहुनी	९	१४	१क	आवासीय	०-३-१५.७३	०-३-१५.७५
३१६	बाहुनी	९	१४०	१क	व्यवसायिक	०-०-१७.५८	०-११-१९.८९
३१७	बाहुनी	९	१४०२	१क	आवासीय	०-०-९.३२	०-३-१९.०७
३१८	बाहुनी	९	१४०२	१क	व्यवसायिक	०-०-१३.७३	०-१-१२.७५
३१९	बाहुनी	९	१४०३	१क	आवासीय	०-०-१४.८३	०-०-१४.८३
३२०	बाहुनी	९	१४०३	१क	व्यवसायिक	०-०-१३.६४	०-१-१४.८२
३२१	बाहुनी	९	१४०४	१क	कृषि	०-०-१७.३६	०-०-१७.३६
३२२	बाहुनी	९	१४०६	१क	आवासीय	०-३-८.८२	०-३-८.८२
३२३	बाहुनी	९	१४१	१क	व्यवसायिक	०-१-०.४८	०-२-०.५
३२४	बाहुनी	९	१४१२	१क	आवासीय	०-०-१३.०७	०-७-६.९४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३२५	बाहुनी	९	१४१२	१क	व्यवसायिक	०-०-०.५१	०-१-०.६५
३२६	बाहुनी	९	१४१७	१क	आवासीय	०-३-१४.०२	०-३-१४.०२
३२७	बाहुनी	९	१४१७	१क	व्यवसायिक	०-०-०.२५	०-१-१.५९
३२८	बाहुनी	९	१४१८	१क	आवासीय	०-२-१.९७	०-८-१.२८
३२९	बाहुनी	९	१४१८	१क	व्यवसायिक	०-०-०	०-०-१५.५३
३३०	बाहुनी	९	१४१८	१क	सार्वजनिक	०-०-१२	०-०-१५.५३
३३१	बाहुनी	९	१४२५	१क	आवासीय	०-०-१८.४	०-१-६.४९
३३२	बाहुनी	९	१४२५	१क	व्यवसायिक	०-०-८.२३	०-१-२.०६
३३३	बाहुनी	९	१४२६	१क	आवासीय	०-०-२.७	०-०-२.७
३३४	बाहुनी	९	१४२६	१क	सार्वजनिक	०-०-१२.०५	०-०-१२.४
३३५	बाहुनी	९	१४२८	१क	आवासीय	०-१-१०	०-१-१०
३३६	बाहुनी	९	१४२८	१क	सार्वजनिक	०-०-१५.५६	०-०-१७.०५
३३७	बाहुनी	९	१४२९	१क	कृषि	०-०-०.७८	०-१-१४.२
३३८	बाहुनी	९	१४३०	१क	कृषि	०-०-९.३९	०-१३-३.०३
३३९	बाहुनी	९	१४३०	१क	आवासीय	०-०-९.९६	०-०-९.९८
३४०	बाहुनी	९	१४३१	१क	आवासीय	०-०-७.८६	०-०-७.८६
३४१	बाहुनी	९	१४३५	१क	आवासीय	०-०-१९.४७	०-०-१९.४७
३४२	बाहुनी	९	१४३५	१क	व्यवसायिक	०-०-१.६६	०-१-०.४९
३४३	बाहुनी	९	१४३६	१क	आवासीय	०-०-०.४३	०-१-७.४५
३४४	बाहुनी	९	१४३६	१क	व्यवसायिक	०-०-०.७१	०-०-१४.९७
३४५	बाहुनी	९	१४३९	१क	कृषि	०-०-३.९१	०-६-३.२
३४६	बाहुनी	९	१४५३	१क	कृषि	०-१-१.४	०-१-१.४
३४७	बाहुनी	९	१४५४	१क	कृषि	०-१-१३.४४	०-५-१३.६७
३४८	बाहुनी	९	१४५५	१क	कृषि	०-०-१.४७	०-०-१०.४४
३४९	बाहुनी	९	१४५५	१क	आवासीय	०-४-०.२३	०-५-१३.६७
३५०	बाहुनी	९	१४६०	१क	सार्वजनिक	०-०-१२.४७	०-०-१२.४७
३५१	बाहुनी	९	१४६२	१क	आवासीय	०-०-२.२२	०-०-११.१२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३५२	बाहुनी	९	१४६४	१क	कृषि	०-०-२.९७	०-१-१०.७४
३५३	बाहुनी	९	१४६४	१क	आवासीय	०-०-०.०९	०-२-१९.५६
३५४	बाहुनी	९	१४६४	१क	सार्वजनिक	०-१-१६.४८	०-२-१९.५६
३५५	बाहुनी	९	१४६५	१क	कृषि	०-०-२०	०-०-२०
३५६	बाहुनी	९	१४६५	१क	आवासीय	०-०-३.९२	०-१-१०.९७
३५७	बाहुनी	९	१४६५	१क	सार्वजनिक	०-१-२.५२	०-१-१०.९७
३५८	बाहुनी	९	१४६९	१क	व्यवसायिक	०-८-३.०२	०-१६-०.९५
३५९	बाहुनी	९	१४६९	१क	सार्वजनिक	०-१-७.७६	०-१-१०.७४
३६०	बाहुनी	९	१४८	१क	कृषि	०-२-५.३	०-१४-९.१८
३६१	बाहुनी	९	१४८१	१क	कृषि	०-०-०.४७	०-०-०.४७
३६२	बाहुनी	९	१४८२	१क	कृषि	०-०-५.०४	०-०-५.०४
३६३	बाहुनी	९	१४८३	१क	व्यवसायिक	०-०-३.९८	०-१०-१९.१९
३६४	बाहुनी	९	१४८४	१क	व्यवसायिक	०-१-२.७२	०-१-२.७२
३६५	बाहुनी	९	१४८४	१क	सार्वजनिक	०-१०-१०.७१	०-११-८.४३
३६६	बाहुनी	९	१४८५	१क	व्यवसायिक	०-२-२.३८	०-२-२.३८
३६७	बाहुनी	९	१४९१	१क	व्यवसायिक	०-०-१६.३१	०-२-१९.५६
३६८	बाहुनी	९	१४९१	१क	सार्वजनिक	०-०-९.०५	०-०-१०.०३
३६९	बाहुनी	९	१४९२	१क	व्यवसायिक	०-०-०.६५	०-०-१८.२३
३७०	बाहुनी	९	१४९२	१क	सार्वजनिक	०-०-१८.३२	०-१-०.३३
३७१	बाहुनी	९	१४९३	१क	व्यवसायिक	०-२-१.५७	०-३-२.७४
३७२	बाहुनी	९	१५	१क	कृषि	०-०-०.०८	०-०-६.७४
३७३	बाहुनी	९	१५	१क	आवासीय	०-१८-२.७६	०-१८-८.१९
३७४	बाहुनी	९	१५०७	१क	आवासीय	०-०-११.०१	०-१-१.८५
३७५	बाहुनी	९	१५०७	१क	व्यवसायिक	०-०-१५.२९	०-१-१०.८५
३७६	बाहुनी	९	१५०७	१क	सार्वजनिक	०-०-१२.७७	०-१-१०.८५
३७७	बाहुनी	९	१५०८	१क	आवासीय	०-०-५.७२	०-०-११.१४
३७८	बाहुनी	९	१५०८	१क	व्यवसायिक	०-०-१८.०२	०-१-१८.१८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३७९	बाहुनी	९	१५०८	१क	सार्वजनिक	०-०-१६.६५	०-१-१८.१८
३८०	बाहुनी	९	१५०९	१क	कृषि	०-०-४.३५	०-०-६.०१
३८१	बाहुनी	९	१५०९	१क	आवासीय	०-२-२.३६	०-२-९.२६
३८२	बाहुनी	९	१५१	१क	आवासीय	०-०-१.३३	०-०-१२.५१
३८३	बाहुनी	९	१५१	१क	व्यवसायिक	०-७-१६.०८	१-९-११.७१
३८४	बाहुनी	९	१५१	१क	सार्वजनिक	०-११-०.३७	१-९-११.७१
३८५	बाहुनी	९	१५१०	१क	कृषि	०-०-५.४७	०-२-२.५८
३८६	बाहुनी	९	१५१०	१क	आवासीय	०-२-११.४१	०-२-१९.६२
३८७	बाहुनी	९	१५११	१क	कृषि	०-०-१.५८	०-१-१०.४३
३८८	बाहुनी	९	१५१२	१क	कृषि	०-१-११.२३	०-१-११.२३
३८९	बाहुनी	९	१५१२	१क	आवासीय	०-१-३.०४	०-६-२.७७
३९०	बाहुनी	९	१५१९	१क	व्यवसायिक	०-७-९.३	०-८-३.५९
३९१	बाहुनी	९	१५१९	१क	सार्वजनिक	०-१०-१८.४१	१-०-०.०२
३९२	बाहुनी	९	१५२	१क	व्यवसायिक	०-०-२.६६	०-०-१४.८३
३९३	बाहुनी	९	१५२	१क	सार्वजनिक	०-१२-१३.१५	०-१४-३.७१
३९४	बाहुनी	९	१५२९	१क	व्यवसायिक	०-६-९.३	०-७-१४.८३
३९५	बाहुनी	९	१५२९	१क	सार्वजनिक	०-०-१.५	०-१-६.३७
३९६	बाहुनी	९	१५३०	१क	व्यवसायिक	०-०-२.९५	०-२-५.५३
३९७	बाहुनी	९	१५३०	१क	सार्वजनिक	०-१-१५.२१	०-१-१८.९४
३९८	बाहुनी	९	१५३१	१क	व्यवसायिक	०-०-८.५६	०-१-०.१९
३९९	बाहुनी	९	१५३१	१क	सार्वजनिक	०-०-१.२	०-०-३.२९
४००	बाहुनी	९	१५३३	१क	व्यवसायिक	०-१-१४.३१	०-१-१४.३१
४०१	बाहुनी	९	१५३३	१क	सार्वजनिक	०-०-७.७	०-१-९.११
४०२	बाहुनी	९	१५३४	१क	व्यवसायिक	०-८-१४.५७	०-१६-०.१७
४०३	बाहुनी	९	१५३४	१क	सार्वजनिक	०-१-२.७३	०-१-७.३२
४०४	बाहुनी	९	१५३५	१क	व्यवसायिक	०-३-४.८७	०-६-४.८७
४०५	बाहुनी	९	१५३६	१क	व्यवसायिक	०-२-५.५९	०-४-८.२७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४०६	बाहुनी	९	१५३८	१क	व्यवसायिक	०-०-३.२२	०-४-१८.९९
४०७	बाहुनी	९	१५३९	१क	व्यवसायिक	०-०-०.९८	०-०-१०.०३
४०८	बाहुनी	९	१५४	१क	व्यवसायिक	०-१-१.५३	०-८-६.६१
४०९	बाहुनी	९	१५४	१क	सार्वजनिक	०-३-९.६१	०-१२-१४.४५
४१०	बाहुनी	९	१५४०	१क	व्यवसायिक	०-०-९.९५	०-०-९.९५
४११	बाहुनी	९	१५४१	१क	व्यवसायिक	०-०-५.४७	०-८-१२.३१
४१२	बाहुनी	९	१५४२	१क	व्यवसायिक	०-०-१०.९३	०-०-१०.९३
४१३	बाहुनी	९	१५४५	१क	व्यवसायिक	०-०-४.२५	०-०-४.२५
४१४	बाहुनी	९	१५४६	१क	व्यवसायिक	०-०-१२.७५	०-०-१२.७५
४१५	बाहुनी	९	१५५	१क	व्यवसायिक	०-०-१५.०३	०-०-१५.०३
४१६	बाहुनी	९	१५५	१क	सार्वजनिक	०-११-१७.५७	०-१२-११.९७
४१७	बाहुनी	९	१५५१	१क	व्यवसायिक	०-०-१२.७५	०-०-१२.७५
४१८	बाहुनी	९	१५५१	१क	सार्वजनिक	०-०-१७.५८	०-०-१८.२३
४१९	बाहुनी	९	१५५२	१क	व्यवसायिक	०-०-०.०१	०-३-१५.७५
४२०	बाहुनी	९	१५५३	१क	व्यवसायिक	०-१-०	०-१-०
४२१	बाहुनी	९	१५५४	१क	व्यवसायिक	०-०-२.४१	०-१-१०.२
४२२	बाहुनी	९	१५५५	१क	व्यवसायिक	०-०-४.२५	०-५-१८.५७
४२३	बाहुनी	९	१५५६	१क	व्यवसायिक	०-०-१२.४५	०-५-३.३२
४२४	बाहुनी	९	१५५७	१क	व्यवसायिक	०-१-२.४४	०-१-२.४४
४२५	बाहुनी	९	१५५८	१क	व्यवसायिक	०-०-१२.७५	०-०-१२.७५
४२६	बाहुनी	९	१५५९	१क	व्यवसायिक	०-०-३.०६	०-४-०.४२
४२७	बाहुनी	९	१५६०	१क	व्यवसायिक	०-०-२.२२	०-११-१४.०६
४२८	बाहुनी	९	१५६१	१क	व्यवसायिक	०-०-१५.०२	०-०-१५.०२
४२९	बाहुनी	९	१५६२	१क	व्यवसायिक	०-१-१.१८	०-१-१४.८२
४३०	बाहुनी	९	१५६३	१क	व्यवसायिक	०-०-१०.२७	०-०-१०.२७
४३१	बाहुनी	९	१५६४	१क	व्यवसायिक	०-२-१३.३	०-२-१३.३
४३२	बाहुनी	९	१५६६	१क	व्यवसायिक	०-०-१९.०२	०-१-१२.७५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४३३	बाहुनी	९	१५६७	१क	कृषि	०-१-८.१९	०-१-८.१९
४३४	बाहुनी	९	१५६७	१क	आवासीय	०-०-५.०८	०-१-०
४३५	बाहुनी	९	१५६८	१क	आवासीय	०-०-०.९४	०-१-१२.२९
४३६	बाहुनी	९	१५६८	१क	कृषि	०-०-१९.०४	०-१-७.१५
४३७	बाहुनी	९	१५६९	१क	व्यवसायिक	०-०-१०.८६	०-०-१३.५४
४३८	बाहुनी	९	१५७०	१क	व्यवसायिक	०-८-२.४८	१-१-१५.७९
४३९	बाहुनी	९	१५७३	१क	आवासीय	०-०-५.८६	०-०-८.७९
४४०	बाहुनी	९	१५७४	१क	आवासीय	०-०-५.६	०-०-५.६
४४१	बाहुनी	९	१५७५	१क	कृषि	०-०-१४.९२	०-१-०
४४२	बाहुनी	९	१५७५	१क	आवासीय	०-०-१.८७	०-०-२.५
४४३	बाहुनी	९	१५७६	१क	कृषि	०-०-६.९	०-०-६.९
४४४	बाहुनी	९	१५७६	१क	आवासीय	०-०-१३.२	०-०-१४.४३
४४५	बाहुनी	९	१५७७	१क	कृषि	०-०-९.८८	०-४-११.३
४४६	बाहुनी	९	१५७७	१क	आवासीय	०-०-२.९३	०-०-८.७९
४४७	बाहुनी	९	१५७८	१क	आवासीय	०-२-१७.९७	०-२-१७.९७
४४८	बाहुनी	९	१५७८	१क	व्यवसायिक	०-०-०.१६	०-४-११.३
४४९	बाहुनी	९	१५७८	१क	सार्वजनिक	०-०-१६.९१	०-४-११.३
४५०	बाहुनी	९	१५७९	१क	कृषि	०-०-५.१४	०-०-५.१४
४५१	बाहुनी	९	१५७९	१क	आवासीय	०-०-१२.८६	०-०-१२.९
४५२	बाहुनी	९	१५८०	१क	कृषि	०-८-०.१८	०-८-०.१८
४५३	बाहुनी	९	१५८२	१क	कृषि	०-०-२.७१	०-०-१०.५८
४५४	बाहुनी	९	१५८३	१क	कृषि	०-१०-९.९४	०-१०-९.९४
४५५	बाहुनी	९	१५८४	१क	कृषि	०-३-९.६६	०-३-९.६६
४५६	बाहुनी	९	१५८४	१क	आवासीय	०-०-२.६९	०-२-१.९२
४५७	बाहुनी	९	१५८४	१क	व्यवसायिक	०-१-११.९५	०-२-१.९२
४५८	बाहुनी	९	१५८५	१क	कृषि	०-०-५.९९	०-७-१९.८८
४५९	बाहुनी	९	१५८६	१क	कृषि	०-३-१७.८४	०-३-१७.८४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४६०	बाहुनी	९	१५८६	१क	आवासीय	०-१-८.८५	०-१-१०.४३
४६१	बाहुनी	९	१५८७	१क	कृषि	०-१-२.२	०-१-२.२
४६२	बाहुनी	९	१५८७	१क	आवासीय	०-०-७.४६	०-३-१४.९८
४६३	बाहुनी	९	१५८७	१क	व्यवसायिक	०-२-१६.७३	०-३-१४.९८
४६४	बाहुनी	९	१५८८	१क	कृषि	०-०-०.९८	०-०-१९.७९
४६५	बाहुनी	९	१५८९	१क	कृषि	०-०-१०.९५	०-०-१०.९५
४६६	बाहुनी	९	१५८९	१क	आवासीय	०-०-६.६	०-१०-०.६१
४६७	बाहुनी	९	१५८९	१क	व्यवसायिक	०-६-२.८१	०-१०-०.६१
४६८	बाहुनी	९	१५९०	१क	कृषि	०-२-१.०९	०-३-०.७४
४६९	बाहुनी	९	१५९१	१क	कृषि	०-१-०.४३	०-१-०.४३
४७०	बाहुनी	९	१५९१	१क	आवासीय	०-०-२.३४	०-२-१६.३६
४७१	बाहुनी	९	१५९१	१क	व्यवसायिक	०-१-१५.५५	०-२-१६.३६
४७२	बाहुनी	९	१५९२	१क	कृषि	०-२-७.५७	०-२-७.५७
४७३	बाहुनी	९	१५९३	१क	कृषि	०-६-२.४१	०-६-२.४१
४७४	बाहुनी	९	१५९३	१क	आवासीय	०-०-६.९	०-३-९.६५
४७५	बाहुनी	९	१५९३	१क	व्यवसायिक	०-२-६.१९	०-३-९.६५
४७६	बाहुनी	९	१५९४	१क	कृषि	०-२-९.१९	०-२-९.१९
४७७	बाहुनी	९	१५९५	१क	कृषि	०-०-३.३४	०-०-९.७३
४७८	बाहुनी	९	१५९७	१क	कृषि	०-१-१५.३४	०-२-१३.५
४७९	बाहुनी	९	१५९८	१क	कृषि	०-०-१.३१	०-०-१३.१६
४८०	बाहुनी	९	१५९९	१क	कृषि	०-०-७.२५	०-२-१४.६४
४८१	बाहुनी	९	१५९९	१क	आवासीय	०-०-१८.१६	०-२-१३.५
४८२	बाहुनी	९	१६००	१क	कृषि	०-९-६.७२	०-९-६.७२
४८३	बाहुनी	९	१६०१	१क	कृषि	०-१-०.६४	०-१-०.६४
४८४	बाहुनी	९	१६०२	१क	कृषि	०-०-१.७६	०-१-१५.४१
४८५	बाहुनी	९	१६०२	१क	आवासीय	०-१-५.९७	०-३-१.८८
४८६	बाहुनी	९	१६०३	१क	कृषि	०-०-१३.६४	०-१-९.७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४८७	बाहुनी	९	१६०४	१क	कृषि	०-०-१०.९२	०-०-१०.९२
४८८	बाहुनी	९	१६०५	१क	कृषि	०-६-१७.५४	०-६-१७.५४
४८९	बाहुनी	९	१६०५	१क	आवासीय	०-०-१६.०६	०-१-९.७
४९०	बाहुनी	९	१६०६	१क	कृषि	०-०-५.५४	०-६-७.८
४९१	बाहुनी	९	१६०७	१क	कृषि	०-०-७.०२	०-०-७.०२
४९२	बाहुनी	९	१६०८	१क	कृषि	०-०-१.०४	०-०-१.०४
४९३	बाहुनी	९	१६०९	१क	कृषि	०-०-१२.९३	०-०-१२.९३
४९४	बाहुनी	९	१६१०	१क	कृषि	०-०-१०.४१	०-०-१०.४१
४९५	बाहुनी	९	१६११	१क	कृषि	०-६-१२.२	०-६-१२.२
४९६	बाहुनी	९	१६१२	१क	कृषि	०-०-४.९१	०-१-१८.४४
४९७	बाहुनी	९	१६१३	१क	कृषि	०-०-६.३९	०-५-१.५
४९८	बाहुनी	९	१६१४	१क	कृषि	०-०-६.४९	०-०-६.४९
४९९	बाहुनी	९	१६१५	१क	कृषि	०-०-५.३३	०-९-१४.३३
५००	बाहुनी	९	१६१६	१क	कृषि	०-२-८.१	०-२-८.१
५०१	बाहुनी	९	१६१७	१क	कृषि	०-०-०.७६	०-०-०.७६
५०२	बाहुनी	९	१६१८	१क	कृषि	०-१-१.७३	०-१-१.७३
५०३	बाहुनी	९	१६१९	१क	कृषि	०-०-०.९१	०-०-०.९१
५०४	बाहुनी	९	१६२०	१क	कृषि	०-१-१५.८७	०-१-१५.८७
५०५	बाहुनी	९	१६२३	१क	कृषि	०-३-५.३	०-३-५.३
५०६	बाहुनी	९	१६२३	१क	आवासीय	०-३-१७.३५	०-४-०
५०७	बाहुनी	९	१६२४	१क	कृषि	०-०-२.६५	०-४-०
५०८	बाहुनी	९	१६२५	१क	व्यवसायिक	०-१-२.०४	०-२-०.१८
५०९	बाहुनी	९	१६२६	१क	व्यवसायिक	०-३-१८.२२	०-३-१८.२२
५१०	बाहुनी	९	१६२७	१क	व्यवसायिक	०-०-१०.७५	०-१-०.५९
५११	बाहुनी	९	१६२८	१क	व्यवसायिक	०-२-५.२	०-२-५.२
५१२	बाहुनी	९	१६२८	१क	सार्वजनिक	०-११-२.३१	०-११-१९.८९
५१३	बाहुनी	९	१६२९	१क	कृषि	०-०-३.५९	०-०-३.५९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५१४	बाहुनी	९	१६३०	१क	कृषि	०-१-४.५५	०-१-४.५५
५१५	बाहुनी	९	१६३०	१क	आवासीय	०-१-१४.८५	०-४-०.४२
५१६	बाहुनी	९	१६३०	१क	व्यवसायिक	०-०-०.३४	०-४-०.४२
५१७	बाहुनी	९	१६३०	१क	सार्वजनिक	०-१-१.०४	०-४-०.४२
५१८	बाहुनी	९	१६३१	१क	कृषि	०-२-०.५८	०-२-०.५८
५१९	बाहुनी	९	१६३२	१क	कृषि	०-०-४.१८	०-०-६.९९
५२०	बाहुनी	९	१६३२	१क	आवासीय	०-१-११.४८	०-४-१.९९
५२१	बाहुनी	९	१६३२	१क	व्यवसायिक	०-१-५.४६	०-४-१.९९
५२२	बाहुनी	९	१६३२	१क	सार्वजनिक	०-१-१.४१	०-४-१.९९
५२३	बाहुनी	९	१६३३	१क	कृषि	०-०-१४.४७	०-१-७.३
५२४	बाहुनी	९	१६३४	१क	कृषि	०-०-४	०-७-६.६४
५२५	बाहुनी	९	१६३५	१क	सार्वजनिक	०-१-१७.४४	०-१-१७.४४
५२६	बाहुनी	९	१६३६	१क	व्यवसायिक	०-०-०.१७	०-१-६.९९
५२७	बाहुनी	९	१६३६	१क	सार्वजनिक	०-०-१९.४५	०-२-५.४१
५२८	बाहुनी	९	१६३७	१क	कृषि	०-०-१२.११	०-०-१२.११
५२९	बाहुनी	९	१६३८	१क	कृषि	०-०-६.८३	०-०-६.८३
५३०	बाहुनी	९	१६३९	१क	कृषि	०-०-४.०५	०-१-२.९
५३१	बाहुनी	९	१६३९	१क	आवासीय	०-०-६.७	०-१-३.२७
५३२	बाहुनी	९	१६४०	१क	कृषि	०-०-९.६७	०-३-११.९३
५३३	बाहुनी	९	१६४०	१क	आवासीय	०-०-०.१८	०-१-०
५३४	बाहुनी	९	१६४२	१क	आवासीय	०-०-३.१३	०-२-१२.६८
५३५	बाहुनी	९	१६४२	१क	सार्वजनिक	०-१-४.८	०-२-१०
५३६	बाहुनी	९	१६४३	१क	कृषि	०-०-४.६५	०-१-२.२९
५३७	बाहुनी	९	१६४३	१क	आवासीय	०-०-९.४३	०-०-१५.२५
५३८	बाहुनी	९	१६४५	१क	कृषि	०-०-३.६१	०-१-१५.२३
५३९	बाहुनी	९	१६४५	१क	आवासीय	०-०-११.३७	०-१-१३.६६
५४०	बाहुनी	९	१६४६	१क	आवासीय	०-०-१८.२३	२-३-११.८१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५४१	बाहुनी	९	१६४६	१क	कृषि	०-३-२.२७	०-४-५.४६
५४२	बाहुनी	९	१६४७	१क	कृषि	०-०-१६.६८	०-४-११.५३
५४३	बाहुनी	९	१६४८	१क	व्यवसायिक	०-०-०.३४	०-०-१२.४
५४४	बाहुनी	९	१६४८	१क	सार्वजनिक	०-१-४.७४	०-२-५.०७
५४५	बाहुनी	९	१६४९	१क	व्यवसायिक	०-१-१६.९४	०-६-२.७७
५४६	बाहुनी	९	१६४९	१क	सार्वजनिक	०-१-७.७४	०-२-०.५७
५४७	बाहुनी	९	१६५	१क	कृषि	०-०-४.३१	०-२-४.९७
५४८	बाहुनी	९	१६५०	१क	व्यवसायिक	०-१-१४.८४	०-१-१४.८४
५४९	बाहुनी	९	१६५०	१क	सार्वजनिक	०-२-१२.८	०-३-१२.१८
५५०	बाहुनी	९	१६५१	१क	व्यवसायिक	०-०-२.९४	०-०-२.९४
५५१	बाहुनी	९	१६५१	१क	सार्वजनिक	०-१-४.८७	०-२-१.६४
५५२	बाहुनी	९	१६५२	१क	कृषि	०-०-६.३१	०-०-६.३१
५५३	बाहुनी	९	१६५३	१क	कृषि	०-०-३.५३	०-०-१५.५३
५५४	बाहुनी	९	१६५४	१क	कृषि	०-१-७.६९	०-१-७.७३
५५५	बाहुनी	९	१६५५	१क	कृषि	०-२-२.९८	०-२-२.९८
५५६	बाहुनी	९	१६५६	१क	सार्वजनिक	०-०-१५.५६	०-०-१५.५६
५५७	बाहुनी	९	१६५७	१क	सार्वजनिक	०-०-६.१५	०-१-५
५५८	बाहुनी	९	१६६	१क	कृषि	०-०-१३.९१	०-०-१३.९१
५५९	बाहुनी	९	१६६०	१क	कृषि	०-०-१२.७५	०-०-१२.७५
५६०	बाहुनी	९	१६६०	१क	आवासीय	०-०-०.१४	०-१-१७
५६१	बाहुनी	९	१६६१	१क	कृषि	०-१-१६.८६	०-१-१७
५६२	बाहुनी	९	१६६१	१क	आवासीय	०-०-३.१९	०-०-१४.६८
५६३	बाहुनी	९	१६६२	१क	कृषि	०-०-११.४९	०-०-१४.६८
५६४	बाहुनी	९	१६६२	१क	आवासीय	०-०-५.०८	०-०-१३.२७
५६५	बाहुनी	९	१६६३	१क	कृषि	०-०-४.६९	०-५-५.३५
५६६	बाहुनी	९	१६६३	१क	आवासीय	०-०-३.९७	०-०-१२.५
५६७	बाहुनी	९	१६६४	१क	कृषि	०-०-८.५३	०-०-१२.५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५६८	बाहुनी	९	१६६४	१क	आवासीय	०-०-८.१४	०-१-१.०६
५६९	बाहुनी	९	१६७	१क	कृषि	०-०-६.९९	०-०-१५.८९
५७०	बाहुनी	९	१६८	१क	कृषि	०-२-१५.४५	०-२-१५.४५
५७१	बाहुनी	९	१६८२	१क	व्यवसायिक	०-१-१५	०-७-२०
५७२	बाहुनी	९	१६८२	१क	सार्वजनिक	०-०-०.७२	०-०-१३.५
५७३	बाहुनी	९	१६८३	१क	व्यवसायिक	०-०-१२.७८	०-०-१३.५
५७४	बाहुनी	९	१६८३	१क	सार्वजनिक	०-०-१९.३३	०-१-६
५७५	बाहुनी	९	१६८४	१क	व्यवसायिक	०-०-६.६७	०-१-६
५७६	बाहुनी	९	१६८४	१क	सार्वजनिक	०-८-२.७२	०-११-१८.८७
५७७	बाहुनी	९	१६८५	१क	कृषि	०-०-८.९५	०-९-२.८७
५७८	बाहुनी	९	१६८५	१क	आवासीय	०-४-४.४५	०-६-९.३५
५७९	बाहुनी	९	१६८५	१क	सार्वजनिक	०-२-२.९४	०-६-९.३५
५८०	बाहुनी	९	१६८६	१क	कृषि	०-५-१०.४८	०-५-१०.४८
५८१	बाहुनी	९	१६८६	१क	आवासीय	०-८-१३.९१	०-९-२.८७
५८२	बाहुनी	९	१६८७	१क	कृषि	०-०-१७.६७	०-११-१८.८७
५८३	बाहुनी	९	१७	१क	कृषि	०-०-१७.३६	०-८-१७.५
५८४	बाहुनी	९	१७	१क	आवासीय	०-५-०.६७	०-६-४.०३
५८५	बाहुनी	९	१७०	१क	कृषि	०-१-२.९१	०-२-९.४१
५८६	बाहुनी	९	१७१	१क	कृषि	०-१-१९.६५	०-१-१९.६५
५८७	बाहुनी	९	१७१७	१क	व्यवसायिक	०-०-९.८३	०-०-९.८३
५८८	बाहुनी	९	१७१८	१क	व्यवसायिक	०-१-१६.९५	०-४-०.५३
५८९	बाहुनी	९	१७१९	१क	कृषि	०-०-१२.७५	०-०-१२.७५
५९०	बाहुनी	९	१७१९	१क	आवासीय	०-०-११.५४	०-२-२.०२
५९१	बाहुनी	९	१७२०	१क	कृषि	०-१-१०.४८	०-२-२.०२
५९२	बाहुनी	९	१७२०	१क	आवासीय	०-०-११.१५	०-१-१४.२७
५९३	बाहुनी	९	१७२१	१क	सार्वजनिक	०-०-१०.२७	०-२-१२.६१
५९४	बाहुनी	९	१७२२	१क	व्यवसायिक	०-०-२.७१	०-२-०.०२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५९५	बाहुनी	९	१७२२	१क	सार्वजनिक	०-२-२.३४	०-२-१२.६१
५९६	बाहुनी	९	१७२३	१क	कृषि	०-१-१२.६३	०-२-११.२६
५९७	बाहुनी	९	१७२३	१क	आवासीय	०-१-११.६२	०-२-११.२५
५९८	बाहुनी	९	१७२४	१क	कृषि	०-०-९.८८	०-९-१८.४
५९९	बाहुनी	९	१७२४	१क	आवासीय	०-०-१६.६१	०-२-११.२६
६००	बाहुनी	९	१७२५	१क	आवासीय	०-०-३.७१	०-९-१८.३९
६०१	बाहुनी	९	१७२५	१क	सार्वजनिक	०-१-३.६१	०-९-१८.४
६०२	बाहुनी	९	१७२६	१क	आवासीय	०-०-१२.८८	०-२-१२.६४
६०३	बाहुनी	९	१७३१	१क	व्यवसायिक	०-०-५.०६	०-०-१०
६०४	बाहुनी	९	१७३१	१क	सार्वजनिक	०-०-७.२९	०-०-१०
६०५	बाहुनी	९	१७३२	१क	व्यवसायिक	०-२-१.०५	०-२-१.०५
६०६	बाहुनी	९	१७३२	१क	सार्वजनिक	०-०-४.९४	०-०-१०
६०७	बाहुनी	९	१७३३	१क	सार्वजनिक	०-१-६.०२	०-१-१६.२२
६०८	बाहुनी	९	१७३४	१क	सार्वजनिक	०-०-१३.७९	०-०-१३.७९
६०९	बाहुनी	९	१७३५	१क	सार्वजनिक	०-०-१५.९८	०-०-१५.९८
६१०	बाहुनी	९	१७३६	१क	सार्वजनिक	०-०-१६.१८	०-०-१६.१८
६११	बाहुनी	९	१७३७	१क	व्यवसायिक	०-०-३.४१	०-१-१.५
६१२	बाहुनी	९	१७३७	१क	सार्वजनिक	०-०-९.७३	०-१-०.८५
६१३	बाहुनी	९	१७३८	१क	व्यवसायिक	०-०-३.३७	०-१-१.८८
६१४	बाहुनी	९	१७३८	१क	सार्वजनिक	०-०-१८.०९	०-१-१.५
६१५	बाहुनी	९	१७३९	१क	व्यवसायिक	०-०-१९.०४	०-०-१९.०४
६१६	बाहुनी	९	१७३९	१क	सार्वजनिक	०-०-१८.०९	०-१-१.५
६१७	बाहुनी	९	१७४०	१क	व्यवसायिक	०-०-३.४१	०-१-१.५
६१८	बाहुनी	९	१७४०	१क	सार्वजनिक	०-०-१८.५१	०-१-१.८८
६१९	बाहुनी	९	१७४१	१क	कृषि	०-०-०.९८	०-०-२०
६२०	बाहुनी	९	१७४१	१क	आवासीय	०-०-१.४५	०-१-०.०३
६२१	बाहुनी	९	१७४२	१क	आवासीय	०-०-१८.५८	०-१-०.०३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६२२	बाहुनी	९	१७४३	१क	आवासीय	०-०-९.३	०-०-९.३
६२३	बाहुनी	९	१७४३	१क	व्यवसायिक	०-०-१५.६१	०-१-११.८१
६२४	बाहुनी	९	१७४४	१क	व्यवसायिक	०-४-१५.४	०-९-८.५
६२५	बाहुनी	९	१७४५	१क	व्यवसायिक	०-०-१२.७५	०-०-१२.७५
६२६	बाहुनी	९	१७५	१क	कृषि	०-०-१.२२	०-०-१४.४३
६२७	बाहुनी	९	१७६	१क	कृषि	०-४-१८.३९	०-४-१८.३९
६२८	बाहुनी	९	१७७	१क	कृषि	०-१-१७.४३	०-१-१७.४३
६२९	बाहुनी	९	१७७९	१क	व्यवसायिक	०-०-१२.७५	०-०-१२.७५
६३०	बाहुनी	९	१७७९	१क	सार्वजनिक	०-०-१२.५२	०-०-१२.७५
६३१	बाहुनी	९	१७८	१क	कृषि	०-३-१७.५३	१-०-५.३२
६३२	बाहुनी	९	१७८०	१क	व्यवसायिक	०-०-२.४२	०-०-२.४२
६३३	बाहुनी	९	१७८१	१क	कृषि	०-०-९.५४	०-१-१८.२५
६३४	बाहुनी	९	१७८२	१क	कृषि	०-०-१.६२	०-०-१.६२
६३५	बाहुनी	९	१७८२	१क	आवासीय	०-१-५.८७	०-२-५.८
६३६	बाहुनी	९	१७८६	१क	व्यवसायिक	०-१-७.४४	०-४-१०.०९
६३७	बाहुनी	९	१७८८	१क	कृषि	०-०-१३.७१	३-१३-१८.६९
६३८	बाहुनी	९	१७८९	१क	कृषि	०-०-०.३६	०-०-०.३६
६३९	बाहुनी	९	१७९०	१क	कृषि	०-०-१२.६३	०-०-१२.६३
६४०	बाहुनी	९	१७९१	१क	कृषि	०-०-७.६३	०-०-७.६३
६४१	बाहुनी	९	१७९२	१क	आवासीय	०-०-९.२१	०-१-०.०१
६४२	बाहुनी	९	१७९३	१क	कृषि	०-२-०	०-२-०
६४३	बाहुनी	९	१७९३	१क	आवासीय	०-०-०.०१	०-१०-११.६३
६४४	बाहुनी	९	१७९३	१क	व्यवसायिक	०-८-०.७७	०-१०-११.६३
६४५	बाहुनी	९	१७९३	१क	सार्वजनिक	०-०-४.२४	०-१०-११.६३
६४६	बाहुनी	९	१८	१क	कृषि	०-१०-३.९३	०-१०-३.९३
६४७	बाहुनी	९	१८	१क	आवासीय	०-१०-७.८८	०-१३-१०.०३
६४८	बाहुनी	९	१८	१क	सार्वजनिक	०-२-१५.५	०-१३-१०.०३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६४९	बाहुनी	९	१८०४	१क	आवासीय	०-०-१.४७	०-०-१३.७८
६५०	बाहुनी	९	१८०४	१क	सार्वजनिक	०-०-८.९७	०-०-१०.४४
६५१	बाहुनी	९	१८०५	१क	कृषि	०-०-१.९६	०-०-१९.८८
६५२	बाहुनी	९	१८०५	१क	आवासीय	०-०-०.१५	०-०-१३.७८
६५३	बाहुनी	९	१८०५	१क	सार्वजनिक	०-०-१२.१६	०-०-१३.७८
६५४	बाहुनी	९	१८०६	१क	व्यवसायिक	०-१-०.११	०-१-०.११
६५५	बाहुनी	९	१८०६	१क	सार्वजनिक	०-०-१५.८५	०-१-०
६५६	बाहुनी	९	१८०७	१क	व्यवसायिक	०-०-४.१५	०-१-०
६५७	बाहुनी	९	१८०७	१क	सार्वजनिक	०-०-१७.६७	०-१-१.२९
६५८	बाहुनी	९	१८०८	१क	व्यवसायिक	०-०-३.६२	०-१-१.२९
६५९	बाहुनी	९	१८०९	१क	व्यवसायिक	०-०-१३	०-०-१३
६६०	बाहुनी	९	१८१	१क	कृषि	०-०-३.२६	०-०-३.२६
६६१	बाहुनी	९	१८२	१क	कृषि	०-०-१६.७७	०-२-१.६४
६६२	बाहुनी	९	१८३	१क	कृषि	०-०-१३.९६	०-०-१३.९६
६६३	बाहुनी	९	१८४	१क	कृषि	०-०-१३.२७	०-०-१३.२७
६६४	बाहुनी	९	१८४	१क	आवासीय	०-२-३.४५	०-२-६.२२
६६५	बाहुनी	९	१८५	१क	कृषि	०-१-१५.२९	०-१०-१४.२
६६६	बाहुनी	९	१८५	१क	आवासीय	०-१-३.२५	०-८-१६.९७
६६७	बाहुनी	९	१८७	१क	आवासीय	०-०-८.२१	०-२-१९.६२
६६८	बाहुनी	९	१८९	१क	आवासीय	०-३-७	०-४-०.५२
६६९	बाहुनी	९	१८९	१क	व्यवसायिक	०-१-१३.३५	०-२-१.२१
६७०	बाहुनी	९	१९०	१क	आवासीय	०-०-३.११	०-१-१८.३४
६७१	बाहुनी	९	१९१	१क	आवासीय	०-१-०.३३	०-२-५.०७
६७२	बाहुनी	९	१९२	१क	कृषि	०-२-९.१२	०-२-९.१२
६७३	बाहुनी	९	१९२	१क	आवासीय	०-०-८.१	०-१-६.४९
६७४	बाहुनी	९	१९३	१क	आवासीय	०-०-७.७७	०-३-१३.७७
६७५	बाहुनी	९	१९४	१क	आवासीय	०-१-७.५६	०-१-७.५६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६७६	बाहुनी	९	१९५	१क	कृषि	०-३-०.४१	०-३-०.४१
६७७	बाहुनी	९	१९५	१क	आवासीय	०-०-१४.६३	०-०-१७.३४
६७८	बाहुनी	९	१९६	१क	कृषि	०-०-१९.१६	०-०-१९.१६
६७९	बाहुनी	९	१९७	१क	कृषि	०-०-१९.६८	०-०-१९.६८
६८०	बाहुनी	९	१९८	१क	कृषि	०-०-१८.०१	०-०-१८.०१
६८१	बाहुनी	९	१९९	१क	कृषि	०-०-०.०५	१-१०-४.०१
६८२	बाहुनी	९	२	१क	व्यवसायिक	०-०-५.६७	०-३-५.२३
६८३	बाहुनी	९	२	१क	सार्वजनिक	०-५-१५.२३	०-७-१३.६८
६८४	बाहुनी	९	२०	१क	कृषि	०-१-०.८४	०-१-०.८४
६८५	बाहुनी	९	२०	१क	आवासीय	०-२-६.८	०-९-१.३५
६८६	बाहुनी	९	२०	१क	सार्वजनिक	०-५-१८.३२	०-९-१.३५
६८७	बाहुनी	९	२००	१क	कृषि	०-३-१८.३२	०-३-१८.३२
६८८	बाहुनी	९	२०३	१क	कृषि	०-१-०.०७	०-१-०.०७
६८९	बाहुनी	९	२०४	१क	कृषि	०-०-७.२८	०-२-१.९२
६९०	बाहुनी	९	२०६	१क	कृषि	०-१-१७.३५	०-१-१७.३५
६९१	बाहुनी	९	२०९	१क	सार्वजनिक	०-०-०.९७	०-१०-१८.२१
६९२	बाहुनी	९	२०९	१क	कृषि	०-०-१८.६७	०-०-१८.६७
६९३	बाहुनी	९	२०९	१क	आवासीय	०-१-४.६४	०-३-११.९३
६९४	बाहुनी	९	२११	१क	कृषि	०-०-४.७१	०-१-९.०८
६९५	बाहुनी	९	२१२	१क	कृषि	०-१-१०.७	०-१-१०.७
६९६	बाहुनी	९	२१२	१क	आवासीय	०-१-१२.४३	०-१-१८.१९
६९७	बाहुनी	९	२१३	१क	कृषि	०-०-१४.४३	०-१-४.२५
६९८	बाहुनी	९	२१४	१क	कृषि	०-०-१.७५	०-०-१.७५
६९९	बाहुनी	९	२१४	१क	आवासीय	०-०-१०.३१	०-०-१०.४
७००	बाहुनी	९	२१५	१क	कृषि	०-०-५.३३	०-०-५.३३
७०१	बाहुनी	९	२१५	१क	आवासीय	०-०-१८.७८	०-१-१४.७८
७०२	बाहुनी	९	२१६	१क	कृषि	०-०-५.९६	०-०-५.९६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७०३	बाहुनी	९	२१७	१क	कृषि	०-०-८.६५	०-०-८.६५
७०४	बाहुनी	९	२१७	१क	आवासीय	०-०-२.९६	०-०-७.६२
७०५	बाहुनी	९	२१९	१क	सार्वजनिक	०-०-०.६४	०-६-६.७२
७०६	बाहुनी	९	२१९	१क	आवासीय	०-०-११.३१	२-१०-१५.८६
७०७	बाहुनी	९	२२०	१क	आवासीय	०-१-१९.५४	०-१-१९.५४
७०८	बाहुनी	९	२२०	१क	सार्वजनिक	०-१-३.०६	०-१-९.०८
७०९	बाहुनी	९	२२२	१क	कृषि	०-१-८.७	०-१-८.७
७१०	बाहुनी	९	२२२	१क	आवासीय	०-०-३.४८	०-३-१६.८१
७११	बाहुनी	९	२२२	१क	सार्वजनिक	०-०-५.२५	०-३-१६.८१
७१२	बाहुनी	९	२२३	१क	आवासीय	०-०-८.०३	०-३-१६.८१
७१३	बाहुनी	९	२२३	१क	सार्वजनिक	०-०-५.४	०-०-१०.५८
७१४	बाहुनी	९	२२४	१क	आवासीय	०-१-१६.५८	०-१-१६.५८
७१५	बाहुनी	९	२२४	१क	सार्वजनिक	०-०-०	०-०-९.७८
७१६	बाहुनी	९	२२५	१क	आवासीय	०-०-१५.१७	०-१३-१३.७९
७१७	बाहुनी	९	२२५	१क	सार्वजनिक	०-०-६.७८	०-०-१५.३३
७१८	बाहुनी	९	२२६	१क	आवासीय	०-०-९.११	०-०-९.११
७१९	बाहुनी	९	२२६	१क	सार्वजनिक	०-०-१०.५९	०-०-१३.१५
७२०	बाहुनी	९	२२८	१क	कृषि	०-०-९.८६	०-०-९.८६
७२१	बाहुनी	९	२२९	१क	कृषि	०-०-४.६	०-०-४.६
७२२	बाहुनी	९	२३५	१क	कृषि	०-०-३.४४	०-१-०.६८
७२३	बाहुनी	९	२३७	१क	कृषि	०-२-२.६२	०-२-२.६२
७२४	बाहुनी	९	२३९	१क	कृषि	०-०-०	०-९-१७.९
७२५	बाहुनी	९	२४३	१क	कृषि	०-०-१२.७४	०-३-६.८७
७२६	बाहुनी	९	२४४	१क	कृषि	०-०-३.४८	०-६-६.७२
७२७	बाहुनी	९	२४५	१क	कृषि	०-५-५.७९	०-६-१२.४
७२८	बाहुनी	९	२४६	१क	कृषि	०-०-५.३९	०-२-१०
७२९	बाहुनी	९	२४७	१क	कृषि		०-६-१५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७३०	बाहुनी	९	२४७	१क	आवासीय		०-६-१५
७३१	बाहुनी	९	२४७	१क	व्यवसायिक		०-६-१५
७३२	बाहुनी	९	२४८	१क	कृषि	०-०-०.३६	०-५-६.७८
७३३	बाहुनी	९	२४९	१क	कृषि	०-०-६.५८	०-०-६.५८
७३४	बाहुनी	९	२५	१क	कृषि	०-०-०.०३	०-१०-१४.२
७३५	बाहुनी	९	२५	१क	आवासीय	०-११-१.३	०-११-१४.०६
७३६	बाहुनी	९	२५०	१क	कृषि	०-३-१९.४१	०-५-३.५९
७३७	बाहुनी	९	२५१	१क	कृषि	०-१-९.९९	०-१-९.९९
७३८	बाहुनी	९	२५६	१क	कृषि	०-०-९.५७	०-०-९.५७
७३९	बाहुनी	९	२५६	१क	आवासीय	०-५-१०.५५	०-५-१५.५६
७४०	बाहुनी	९	२५७	१क	कृषि	०-०-५.८२	०-०-५.८२
७४१	बाहुनी	९	२५७	१क	आवासीय	०-१-१७.३८	०-१५-१०.०६
७४२	बाहुनी	९	२५७	१क	सार्वजनिक	०-७-१२.४७	०-१५-१०.०६
७४३	बाहुनी	९	२६१	१क	कृषि	०-१-९.४१	०-५-२.०८
७४४	बाहुनी	९	२६१	१क	आवासीय	०-१-१९.०७	०-२-९.२१
७४५	बाहुनी	९	२६३	१क	आवासीय	०-०-१६	०-१-१४.७८
७४६	बाहुनी	९	२६३	१क	सार्वजनिक	०-२-१९.७	०-१७-१४.७९
७४७	बाहुनी	९	२६९	१क	व्यवसायिक	०-०-१४.३४	०-२-१.८८
७४८	बाहुनी	९	२७२	१क	आवासीय	०-१-१५.९१	०-३-१.८८
७४९	बाहुनी	९	२७२	१क	व्यवसायिक	०-७-४.५९	०-१७-५.४६
७५०	बाहुनी	९	२७३	१क	आवासीय	०-०-९.७१	०-०-९.७१
७५१	बाहुनी	९	२७५	१क	कृषि	०-०-१०.०७	०-०-१०.०७
७५२	बाहुनी	९	२७५	१क	आवासीय	०-३-१३.२१	०-४-७.३६
७५३	बाहुनी	९	२८	१क	कृषि	०-०-१०.५३	०-११-१४.०६
७५४	बाहुनी	९	२८	१क	आवासीय	०-१-१.५३	०-९-५.७२
७५५	बाहुनी	९	२८	१क	सार्वजनिक	०-२-१४.६३	०-९-५.७२
७५६	बाहुनी	९	३	१क	व्यवसायिक	०-०-६.२३	०-१-०.१९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७५७	बाहुनी	९	३	१क	सार्वजनिक	०-१-१७.४८	०-५-१३.८८
७५८	बाहुनी	९	३०	१क	कृषि	०-०-६.३९	०-५-१३.४८
७५९	बाहुनी	९	३०	१क	आवासीय	०-०-८.९	०-०-१५.८९
७६०	बाहुनी	९	३००	१क	कृषि	०-०-१४.८४	०-०-१४.८४
७६१	बाहुनी	९	३०१	१क	कृषि	०-०-९.९८	०-०-९.९८
७६२	बाहुनी	९	३०४	१क	कृषि	०-०-०.२६	०-०-४.७४
७६३	बाहुनी	९	३०४	१क	आवासीय	०-१-७.५४	०-२-१.८८
७६४	बाहुनी	९	३०५	१क	कृषि	०-०-०.०३	०-०-७
७६५	बाहुनी	९	३०५	१क	आवासीय	०-०-१७.१८	०-२-१२.६८
७६६	बाहुनी	९	३०५	१क	सार्वजनिक	०-१-१२.३७	०-२-१२.६८
७६७	बाहुनी	९	३०६	१क	कृषि	०-४-१६.९३	०-६-९.३६
७६८	बाहुनी	९	३०७	१क	कृषि	०-०-१५.३५	०-३-२.८७
७६९	बाहुनी	९	३०८	१क	कृषि	०-०-३.९६	०-०-३.९६
७७०	बाहुनी	९	३०९	१क	कृषि	०-०-११.४५	०-०-११.४५
७७१	बाहुनी	९	३०९	१क	आवासीय	०-०-३.३९	०-१-७.२१
७७२	बाहुनी	९	३०९	१क	सार्वजनिक	०-०-१९.९५	०-१-७.२१
७७३	बाहुनी	९	३११	१क	आवासीय	०-०-४.७१	०-०-१६.७४
७७४	बाहुनी	९	३११	१क	सार्वजनिक	०-०-८.८४	०-०-१०.०८
७७५	बाहुनी	९	३१२	१क	कृषि	०-८-७.३९	०-८-७.३९
७७६	बाहुनी	९	३१२	१क	आवासीय	०-०-३.८५	०-१-२.९
७७७	बाहुनी	९	३१२	१क	सार्वजनिक	०-०-१३.८८	०-१-२.९
७७८	बाहुनी	९	३१४	१क	कृषि	०-०-१.२४	०-०-१०.०८
७७९	बाहुनी	९	३१४	१क	आवासीय	०-०-२.५८	०-०-१०.२
७८०	बाहुनी	९	३१६	१क	आवासीय	०-०-८.१४	०-०-८.१४
७८१	बाहुनी	९	३१६	१क	सार्वजनिक	०-०-०.०८	०-१-४.०१
७८२	बाहुनी	९	३१८	१क	आवासीय	०-०-०.८२	०-२-१३.४८
७८३	बाहुनी	९	३१८	१क	सार्वजनिक	०-०-१५.६७	०-०-१७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७८४	बाहुनी	९	३२०	१क	कृषि	०-०-५.९९	०-४-०.८१
७८५	बाहुनी	९	३२१	१क	कृषि	०-१-६.७५	०-१-६.७५
७८६	बाहुनी	९	३२१	१क	आवासीय	०-१-४.५६	०-२-८.४४
७८७	बाहुनी	९	३२१	१क	सार्वजनिक	०-१-२.९	०-२-८.४४
७८८	बाहुनी	९	३२५	१क	कृषि	०-२-९.२४	१-३-६.५२
७८९	बाहुनी	९	३२५	१क	आवासीय	०-२-९.१८	०-६-३.२
७९०	बाहुनी	९	३२५	१क	सार्वजनिक	०-०-१४.६६	०-६-३.२
७९१	बाहुनी	९	३२६	१क	कृषि	०-०-६.२६	०-०-६.२६
७९२	बाहुनी	९	३२९	१क	कृषि	०-०-१०.४८	०-०-१०.४८
७९३	बाहुनी	९	३२९	१क	आवासीय	०-२-१०.७८	२-१०-१८.५९
७९४	बाहुनी	९	३२९	१क	सार्वजनिक	०-८-१७.२३	२-१०-१८.५९
७९५	बाहुनी	९	३३	१क	कृषि	०-०-०.०२	०-३-१.४४
७९६	बाहुनी	९	३३	१क	आवासीय	०-६-१३.६८	०-७-१९.८८
७९७	बाहुनी	९	३३७	१क	आवासीय		०-३-१०
७९८	बाहुनी	९	३३७	१क	सार्वजनिक		०-३-१०
७९९	बाहुनी	९	३४	१क	कृषि		०-४-१८
८००	बाहुनी	९	३४	१क	आवासीय		०-४-१८
८०१	बाहुनी	९	३४	१क	सार्वजनिक		०-४-१८
८०२	बाहुनी	९	३४०	१क	कृषि		०-१-०
८०३	बाहुनी	९	३४०	१क	आवासीय		०-१-०
८०४	बाहुनी	९	३४२	१क	कृषि		०-१०-१७
८०५	बाहुनी	९	३४२	१क	आवासीय		०-१०-१७
८०६	बाहुनी	९	३४२	१क	व्यवसायिक		०-१०-१७
८०७	बाहुनी	९	३४२	१क	सार्वजनिक		०-१०-१७
८०८	बाहुनी	९	३४७	१क	कृषि		०-४-१०
८०९	बाहुनी	९	३४७	१क	आवासीय		०-४-१०
८१०	बाहुनी	९	३४८	१क	कृषि		०-१-१५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८११	बाहुनी	९	३४८	१क	आवासीय		०-१-१५
८१२	बाहुनी	९	३४९	१क	कृषि		०-३-१०
८१३	बाहुनी	९	३४९	१क	आवासीय		०-३-१०
८१४	बाहुनी	९	३४९	१क	व्यवसायिक		०-३-१०
८१५	बाहुनी	९	३४९	१क	सार्वजनिक		०-३-१०
८१६	बाहुनी	९	३५	१क	कृषि	०-०-५.७७	०-१-१८.१९
८१७	बाहुनी	९	३५	१क	आवासीय	०-०-९.३७	०-२-०.३३
८१८	बाहुनी	९	३५	१क	सार्वजनिक	०-०-१.३१	०-२-०.३३
८१९	बाहुनी	९	३५०	१क	कृषि		०-२-०
८२०	बाहुनी	९	३५०	१क	आवासीय		०-२-०
८२१	बाहुनी	९	३५०	१क	सार्वजनिक		०-२-०
८२२	बाहुनी	९	३५८	१क	आवासीय	०-२-०.९२	०-३-६.१८
८२३	बाहुनी	९	३६०	१क	व्यवसायिक	०-२-७.४९	०-२-७.४९
८२४	बाहुनी	९	३६०	१क	सार्वजनिक	०-४-०.३७	०-४-३.३२
८२५	बाहुनी	९	३७०	१क	कृषि	०-१-१३.३५	०-१-१३.३५
८२६	बाहुनी	९	३७१	१क	कृषि	०-३-१८.७४	०-३-१८.७४
८२७	बाहुनी	९	३७६	१क	कृषि	०-०-६.७४	०-२-१८.०३
८२८	बाहुनी	९	३७७	१क	कृषि	०-१-२.४१	०-४-८.४४
८२९	बाहुनी	९	३७७	१क	आवासीय	०-७-१७.०६	०-१३-१३.७९
८३०	बाहुनी	९	३७७	१क	व्यवसायिक	०-३-१३.४४	०-१३-१३.७९
८३१	बाहुनी	९	३७७	१क	सार्वजनिक	०-१-८.११	०-१३-१३.७९
८३२	बाहुनी	९	३७८	१क	व्यवसायिक	०-०-७.३७	०-२-१५.८५
८३३	बाहुनी	९	३८	१क	व्यवसायिक	०-०-११.७१	०-०-११.७१
८३४	बाहुनी	९	३८७	१क	व्यवसायिक	०-३-१८.२५	०-३-१८.२५
८३५	बाहुनी	९	३८७	१क	सार्वजनिक	०-७-१०.१२	०-११-१५.९५
८३६	बाहुनी	९	३८८	१क	व्यवसायिक	०-०-१२.२	०-१५-९.८३
८३७	बाहुनी	९	३८८	१क	सार्वजनिक	०-०-१८.१५	०-२-०.१८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८३८	बाहुनी	९	३९१	१क	आवासीय	०-०-४.४९	०-५-०.४६
८३९	बाहुनी	९	३९१	१क	व्यवसायिक	०-४-५.३८	०-५-२.०१
८४०	बाहुनी	९	३९५	१क	कृषि	०-१-१४.८७	०-१०-६.३२
८४१	बाहुनी	९	३९५	१क	आवासीय	०-२-०.६६	०-२-४.९७
८४२	बाहुनी	९	४०५	१क	व्यवसायिक	०-०-१४.३९	०-१२-११.९७
८४३	बाहुनी	९	४०६	१क	कृषि	०-२-१५.७६	०-२-१५.७६
८४४	बाहुनी	९	४०७	१क	कृषि	०-२-१२.१५	०-२-१२.१५
८४५	बाहुनी	९	४१२	१क	कृषि	०-१-९.७२	०-१-९.७२
८४६	बाहुनी	९	४१३	१क	कृषि	०-०-८.३६	०-१-१६.४
८४७	बाहुनी	९	४२०	१क	व्यवसायिक	०-१-१.२३	०-१-१.२३
८४८	बाहुनी	९	४२०	१क	सार्वजनिक	०-२-९.४१	०-३-३.१२
८४९	बाहुनी	९	४२१	१क	व्यवसायिक	०-२-४.३८	०-३-४.४२
८५०	बाहुनी	९	४२३	१क	व्यवसायिक	०-१-१९.५३	०-४-१०.८
८५१	बाहुनी	९	४२३	१क	सार्वजनिक	०-४-११.१	०-६-७.०८
८५२	बाहुनी	९	४२८	१क	कृषि	०-०-०.८३	०-२-६.९५
८५३	बाहुनी	९	४३	१क	आवासीय	०-१-३.०५	०-१-३.०५
८५४	बाहुनी	९	४३	१क	व्यवसायिक	०-१-१२.६४	०-५-१.३८
८५५	बाहुनी	९	४३१	१क	कृषि	०-०-१९.२५	०-१०-६.५४
८५६	बाहुनी	९	४३२	१क	कृषि	०-३-१९	०-१२-०.३८
८५७	बाहुनी	९	४३४	१क	कृषि	०-१-२.९२	०-१-९.६८
८५८	बाहुनी	९	४३४	१क	आवासीय	०-०-१०.४६	०-३-१३.७७
८५९	बाहुनी	९	४३४	१क	सार्वजनिक	०-२-४.१९	०-३-१३.७७
८६०	बाहुनी	९	४३५	१क	कृषि	०-०-८.१४	०-१६-११.९३
८६१	बाहुनी	९	४३६	१क	कृषि	०-०-१५.३६	०-०-१५.३६
८६२	बाहुनी	९	४३७	१क	कृषि	०-०-२.०४	०-४-११.७५
८६३	बाहुनी	९	४४१	१क	कृषि	०-३-३.३३	०-३-३.३३
८६४	बाहुनी	९	४४३	१क	व्यवसायिक	०-०-१४.३८	०-२-१९.७५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८६५	बाहुनी	९	४४३	१क	सार्वजनिक	०-१-१९.८७
८६६	बाहुनी	९	४४७	१क	व्यवसायिक	०-१-१४.२१
८६७	बाहुनी	९	४४९	१क	आवासीय	०-१-१७.६८
८६८	बाहुनी	९	४४९	१क	सार्वजनिक	०-१-१९.८३
८६९	बाहुनी	९	४५१	१क	व्यवसायिक	०-२-४.५८
८७०	बाहुनी	९	४५१	१क	सार्वजनिक	०-०-९.५२
८७१	बाहुनी	९	४५२	१क	व्यवसायिक	०-०-१८.९१
८७२	बाहुनी	९	४५४	१क	व्यवसायिक	०-५-३.१८
८७३	बाहुनी	९	४५५	१क	व्यवसायिक	०-२-९.४४
८७४	बाहुनी	९	४५५	१क	सार्वजनिक	०-६-१२.६४
८७५	बाहुनी	९	४५८	१क	कृषि	०-३-२.११
८७६	बाहुनी	९	४५९	१क	कृषि	०-०-१६.४७
८७७	बाहुनी	९	४५९	१क	आवासीय	०-२-०.११
८७८	बाहुनी	९	४५९	१क	सार्वजनिक	०-१-५.५३
८७९	बाहुनी	९	४६	१क	आवासीय	०-१-०.०३
८८०	बाहुनी	९	४६	१क	व्यवसायिक	०-३-६.६८
८८१	बाहुनी	९	४६१	१क	व्यवसायिक	०-०-२.८१
८८२	बाहुनी	९	४६१	१क	सार्वजनिक	०-४-०.७७
८८३	बाहुनी	९	४६२	१क	आवासीय	०-१-१०.८६
८८४	बाहुनी	९	४६२	१क	व्यवसायिक	०-२-१३.८३
८८५	बाहुनी	९	४६३	१क	कृषि	०-०-५.३४
८८६	बाहुनी	९	४६३	१क	आवासीय	०-६-५.२२
८८७	बाहुनी	९	४६४	१क	व्यवसायिक	०-०-१.९१
८८८	बाहुनी	९	४६५	१क	व्यवसायिक	०-१-१४.६३
८८९	बाहुनी	९	४६६	१क	व्यवसायिक	०-२-५.७९
८९०	बाहुनी	९	४६६	१क	सार्वजनिक	०-१-०.१६
८९१	बाहुनी	९	४६७	१क	व्यवसायिक	०-१-३.४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८९२	बाहुनी	९	४६७	१क	सार्वजनिक	०-१-०.०४	०-३-४.४२
८९३	बाहुनी	९	४६८	१क	कृषि	०-०-३.६७	०-१-११.९८
८९४	बाहुनी	९	४७	१क	आवासीय	०-०-१८.२८	०-०-१८.२८
८९५	बाहुनी	९	४७	१क	व्यवसायिक	०-१-१४.०६	०-८-६.६१
८९६	बाहुनी	९	४७	१क	सार्वजनिक	०-२-१९.७६	०-८-६.६१
८९७	बाहुनी	९	४७२	१क	कृषि	०-०-५.०८	०-०-१५.३३
८९८	बाहुनी	९	४७७	१क	कृषि	०-१-१.२८	०-१-१.२८
८९९	बाहुनी	९	४७७	१क	आवासीय	०-०-३.६३	०-४-२.१९
९००	बाहुनी	९	४७७	१क	व्यवसायिक	०-२-१७.०२	०-४-२.१९
९०१	बाहुनी	९	४८	१क	आवासीय	०-१-५.४९	०-१-५.४९
९०२	बाहुनी	९	४८	१क	व्यवसायिक	०-२-२.६८	०-४-८.२७
९०३	बाहुनी	९	४८१	१क	कृषि	०-१-१२.९	०-१७-१४.७९
९०४	बाहुनी	९	४८१	१क	आवासीय	०-१-१७.९	०-१-१७.९
९०५	बाहुनी	९	४८२	१क	कृषि	०-२-६.५२	०-२-६.५२
९०६	बाहुनी	९	४८२	१क	आवासीय	०-०-१७.२५	०-१-०.६८
९०७	बाहुनी	९	४८३	१क	कृषि	०-१७-१५.८२	०-१७-१५.८२
९०८	बाहुनी	९	४८३	१क	आवासीय	०-०-१३.१५	०-३-८.२४
९०९	बाहुनी	९	४८३	१क	सार्वजनिक	०-२-१२.४५	०-३-८.२४
९१०	बाहुनी	९	४८४	१क	आवासीय	०-१-५.३८	०-१-५.३८
९११	बाहुनी	९	४८४	१क	सार्वजनिक	०-०-१४.९५	०-१३-१३.२७
९१२	बाहुनी	९	४९	१क	आवासीय	०-१-०.७	०-२-३.३४
९१३	बाहुनी	९	४९	१क	व्यवसायिक	०-०-११.१३	०-१-११.९६
९१४	बाहुनी	९	५०२	१क	आवासीय	०-१-१८.४५	०-७-१३.६८
९१५	बाहुनी	९	५०२	१क	व्यवसायिक	०-२-१२.२७	०-४-२.९६
९१६	बाहुनी	९	५०३	१क	कृषि	०-०-१४.२८	०-८-३.५९
९१७	बाहुनी	९	५०३	१क	आवासीय	०-४-८.३६	०-४-११.७५
९१८	बाहुनी	९	५०५	१क	कृषि	०-०-१४.०६	०-७-२.२४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
९१९	बाहुनी	९	५०५	१क	आवासीय	०-६-१.३५	१-०-५.३२
९२०	बाहुनी	९	५०६	१क	कृषि	०-०-९.३९	०-०-९.३९
९२१	बाहुनी	९	५०८	१क	कृषि	०-०-१०.७४	०-०-१०.७४
९२२	बाहुनी	९	५१५	१क	व्यवसायिक	०-०-४.७५	०-०-११.०६
९२३	बाहुनी	९	५१५	१क	सार्वजनिक	०-२-२.५७	०-२-५.५३
९२४	बाहुनी	९	५२१	१क	कृषि	०-०-०.६७	०-०-०.६७
९२५	बाहुनी	९	५२१	१क	आवासीय	०-३-१४.६४	०-९-१४.३३
९२६	बाहुनी	९	५२१	१क	सार्वजनिक	०-१-२.०२	०-९-१४.३३
९२७	बाहुनी	९	५२२	१क	कृषि	०-०-३.५	०-३-२.९७
९२८	बाहुनी	९	५२२	१क	आवासीय	०-१-१६.७५	०-५-१३.१९
९२९	बाहुनी	९	५२२	१क	सार्वजनिक	०-०-१२.७२	०-५-१३.१९
९३०	बाहुनी	९	५२६	१क	व्यवसायिक	०-०-२.८७	०-३-१५.५२
९३१	बाहुनी	९	५२८	१क	व्यवसायिक	०-०-१८.७६	०-२-२.६७
९३२	बाहुनी	९	५२९	१क	व्यवसायिक	०-०-१.०८	०-२-४.५५
९३३	बाहुनी	९	५२९	१क	सार्वजनिक	०-४-१८.१६	०-४-१९.५६
९३४	बाहुनी	९	५३३	१क	आवासीय	०-०-६.४	०-०-१०.१
९३५	बाहुनी	९	५३३	१क	कृषि	०-४-१२.०६	०-५-१८.५७
९३६	बाहुनी	९	५३६	१क	व्यवसायिक	०-०-१४.३२	०-०-१४.३२
९३७	बाहुनी	९	५३६	१क	सार्वजनिक	०-१-७.७९	०-१-१०.२
९३८	बाहुनी	९	५३८	१क	कृषि	०-०-१२.९६	०-०-१२.९६
९३९	बाहुनी	९	५४२	१क	कृषि	०-१-८.३१	०-१-१०.७८
९४०	बाहुनी	९	५४२	१क	आवासीय	०-३-१८.३६	०-५-७.९४
९४१	बाहुनी	९	५४३	१क	कृषि	०-०-६.३५	०-८-४.८९
९४२	बाहुनी	९	५४४	१क	कृषि	०-०-१.७२	०-०-१.७२
९४३	बाहुनी	९	५४४	१क	आवासीय	०-२-१६.६७	०-५-१.५
९४४	बाहुनी	९	५४४	१क	सार्वजनिक	०-१-१५.७८	०-५-१.५
९४५	बाहुनी	९	५४५	१क	कृषि	०-२-१८.७९	०-२-१८.७९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
९४६	बाहुनी	९	५४७	१क	कृषि	०-०-६.९९	०-०-६.९९
९४७	बाहुनी	९	५४७	१क	आवासीय	०-१-१२.७८	०-२-१९.२५
९४८	बाहुनी	९	५४७	१क	सार्वजनिक	०-०-७.४३	०-२-१९.२५
९४९	बाहुनी	९	५५०	१क	कृषि	०-०-०.७८	०-०-१८.३२
९५०	बाहुनी	९	५५०	१क	आवासीय	०-२-३.२	०-३-११.२५
९५१	बाहुनी	९	५५०	१क	सार्वजनिक	०-०-६.३९	०-३-११.२५
९५२	बाहुनी	९	५५९	१क	कृषि	०-१-१०.६३	०-१-१०.६३
९५३	बाहुनी	९	५६०	१क	कृषि	०-०-१८.५४	०-०-१८.५४
९५४	बाहुनी	९	५६२	१क	कृषि	०-०-१४.८३	०-१३-१३.२७
९५५	बाहुनी	९	५६३	१क	कृषि	०-०-१५.०९	०-०-१५.०९
९५६	बाहुनी	९	५६३	१क	आवासीय	०-२-५.८९	०-३-१०.९
९५७	बाहुनी	९	५६५	१क	कृषि	०-०-१०.०९	०-०-१०.०९
९५८	बाहुनी	९	५६६	१क	कृषि	०-०-११.१८	०-०-११.१८
९५९	बाहुनी	९	५७	१क	कृषि	०-०-२.९	०-०-७.०५
९६०	बाहुनी	९	५७	१क	आवासीय	०-४-१६.४७	०-६-३.१
९६१	बाहुनी	९	५७१	१क	व्यवसायिक	०-०-०.०१	०-०-१५.३८
९६२	बाहुनी	९	५७१	१क	सार्वजनिक	०-०-१५.४४	०-३-५.२३
९६३	बाहुनी	९	५७३	१क	व्यवसायिक	०-१-३.३१	०-१-१५.४७
९६४	बाहुनी	९	५७४	१क	व्यवसायिक	०-०-८.१	०-१-१.०३
९६५	बाहुनी	९	५७५	१क	कृषि	०-४-१२.१२	०-१३-७.०७
९६६	बाहुनी	९	५७५	१क	आवासीय	०-१-५.१६	०-२-११.९
९६७	बाहुनी	९	५७७	१क	व्यवसायिक	०-६-७.४९	०-६-८.०३
९६८	बाहुनी	९	५७८	१क	व्यवसायिक	०-०-११.९८	०-०-११.९८
९६९	बाहुनी	९	५८	१क	कृषि	०-०-१६.२८	०-०-१६.२८
९७०	बाहुनी	९	५८०	१क	व्यवसायिक	०-०-१६.६३	०-५-२.०१
९७१	बाहुनी	९	५८४	१क	व्यवसायिक	०-०-६.०८	२-१३-३.३३
९७२	बाहुनी	९	५८४	१क	आवासीय	०-०-५.०३	०-१-७.२२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
९७३	बाहुनी	९	५८४	१क	कृषि	०-०-४.३४	०-०-४.३४
९७४	बाहुनी	९	५८५	१क	व्यवसायिक	०-२-१८.५१	०-३-०.२८
९७५	बाहुनी	९	५८५	१क	सार्वजनिक	०-६-६.७६	०-६-८.२७
९७६	बाहुनी	९	५९२	१क	आवासीय	०-०-५.०९	०-१-१८.०३
९७७	बाहुनी	९	५९२	१क	व्यवसायिक	०-१-३.४१	०-२-१.०७
९७८	बाहुनी	९	५९३	१क	आवासीय	०-०-१०.१५	०-२-९.९४
९७९	बाहुनी	९	५९३	१क	व्यवसायिक	०-०-१७.७१	०-२-२.७१
९८०	बाहुनी	९	५९४	१क	आवासीय	०-०-७.१८	०-०-१८.६२
९८१	बाहुनी	९	५९४	१क	व्यवसायिक	०-०-१३.९७	०-१-१८.२९
९८२	बाहुनी	९	६०२	१क	कृषि	०-१-१.५७	०-१-१.५७
९८३	बाहुनी	९	६०४	१क	कृषि	०-१-१५.३६	१-९-११.७१
९८४	बाहुनी	९	६१६	१क	व्यवसायिक	०-९-१.६१	१-०-०.०२
९८५	बाहुनी	९	६१६	१क	सार्वजनिक	०-८-०.१४	०-८-१७.५
९८६	बाहुनी	९	६१७	१क	व्यवसायिक	०-०-१७.६६	०-२-१.०७
९८७	बाहुनी	९	६१७	१क	सार्वजनिक	०-७-७.१७	०-९-०.६४
९८८	बाहुनी	९	६२१	१क	व्यवसायिक	०-१-०.१४	०-१-०.६५
९८९	बाहुनी	९	६२३	१क	कृषि	०-३-०.९१	०-१२-६.४९
९९०	बाहुनी	९	६२३	१क	आवासीय	०-२-१२.६६	०-२-१३.४८
९९१	बाहुनी	९	६३२	१क	व्यवसायिक	०-०-१३.४७	०-०-१३.४७
९९२	बाहुनी	९	६३३	१क	व्यवसायिक	०-१-३.३६	०-६-४.०३
९९३	बाहुनी	९	६३४	१क	व्यवसायिक	०-०-१९.८	०-०-१९.८
९९४	बाहुनी	९	६३५	१क	व्यवसायिक	०-१-०.२८	०-३-७.८९
९९५	बाहुनी	९	६४०	१क	कृषि	०-०-१.६२	०-१-१०.९९
९९६	बाहुनी	९	६४०	१क	आवासीय	०-९-३.३८	०-१२-६.४९
९९७	बाहुनी	९	६४१	१क	आवासीय	०-०-१.३२	०-१-७.४१
९९८	बाहुनी	९	६४४	१क	आवासीय	०-०-५.७५	०-८-७.७१
९९९	बाहुनी	९	६४४	१क	व्यवसायिक	०-७-५.६	०-१६-०.१७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०००	बाहुनी	९	६४५	१क	आवासीय	०-०-३.६४	०-१-१०.९७
१००१	बाहुनी	९	६४५	१क	व्यवसायिक	०-७-१७.९४	०-१६-०.९५
१००२	बाहुनी	९	६४७	१क	कृषि	०-१-८.३९	०-१-८.३९
१००३	बाहुनी	९	६४७	१क	आवासीय	०-०-१५.७४	०-१६-७.६५
१००४	बाहुनी	९	६४७	१क	सार्वजनिक	०-९-७.२६	०-१६-७.६५
१००५	बाहुनी	९	६४९	१क	व्यवसायिक	०-०-२.०१	०-१-०.३३
१००६	बाहुनी	९	६५०	१क	व्यवसायिक	०-३-१५.६७	०-१२-११.२९
१००७	बाहुनी	९	६५०	१क	सार्वजनिक	०-६-१५.४८	०-११-१७.१५
१००८	बाहुनी	९	६५१	१क	कृषि	०-४-१.५	०-४-१.५
१००९	बाहुनी	९	६५२	१क	कृषि	०-०-४.६३	०-१-११.८४
१०१०	बाहुनी	९	६५३	१क	कृषि	०-०-१०.७५	०-०-१०.७५
१०११	बाहुनी	९	६५४	१क	व्यवसायिक	०-१-७.०६	०-१-७.०६
१०१२	बाहुनी	९	६५६	१क	व्यवसायिक	०-०-१९.४४	०-०-१९.४४
१०१३	बाहुनी	९	६५८	१क	व्यवसायिक	०-०-११.३१	०-१०-१८.२१
१०१४	बाहुनी	९	६५९	१क	व्यवसायिक	०-०-११.५४	०-०-११.५४
१०१५	बाहुनी	९	६५९	१क	सार्वजनिक	०-२-७.६२	०-३-७.८९
१०१६	बाहुनी	९	६६२	१क	व्यवसायिक	०-०-१२.४६	०-०-१२.४६
१०१७	बाहुनी	९	६६२	१क	सार्वजनिक	०-१-६.५	०-२-९.४१
१०१८	बाहुनी	९	६६५	१क	व्यवसायिक	०-१-५.९६	०-१-५.९६
१०१९	बाहुनी	९	६६६	१क	व्यवसायिक	०-१-६.८	०-१-१०.३३
१०२०	बाहुनी	९	६६७	१क	व्यवसायिक	०-०-०.२६	०-०-०.२६
१०२१	बाहुनी	९	६६७	१क	सार्वजनिक	०-१-१.८	०-१-२.०२
१०२२	बाहुनी	९	६७१	१क	कृषि	०-२-११.४४	०-२-११.४४
१०२३	बाहुनी	९	६७८	१क	आवासीय	०-२-९.४१	३-१४-१३.७३
१०२४	बाहुनी	९	६७८	१क	सार्वजनिक	०-०-७.३३	०-०-१६.७४
१०२५	बाहुनी	९	६७९	१क	आवासीय	०-०-४.०४	०-०-४.०४
१०२६	बाहुनी	९	६७९	१क	सार्वजनिक	०-०-६.९७	०-०-७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०२७	बाहुनी	९	६८०	१क	कृषि	०-१-१५.५२	०-१-१५.५२
१०२८	बाहुनी	९	६८०	१क	आवासीय	०-१-१३.५३	०-१-१८.४४
१०२९	बाहुनी	९	६८१	१क	कृषि	०-०-५.०१	०-५-१५.५६
१०३०	बाहुनी	९	६८१	१क	आवासीय	०-०-७.०७	०-१-०.२६
१०३१	बाहुनी	९	६८१	१क	सार्वजनिक	०-०-४.५६	०-१-०.२६
१०३२	बाहुनी	९	६८२	१क	कृषि	०-०-१.८४	०-१-०.२६
१०३३	बाहुनी	९	६८३	१क	कृषि	०-२-११.६१	०-२-११.६१
१०३४	बाहुनी	९	६९७	१क	कृषि	०-०-१०.३३	०-३-२.९६
१०३५	बाहुनी	९	७	१क	आवासीय	०-४-१२.९	०-६-४.७२
१०३६	बाहुनी	९	७	१क	व्यवसायिक	०-०-९.९७	०-१-२.७१
१०३७	बाहुनी	९	७०९	१क	कृषि	०-०-३.६४	०-०-३.६४
१०३८	बाहुनी	९	७०९	१क	आवासीय	०-९-८.३५	०-९-१३.०२
१०३९	बाहुनी	९	७१६	१क	कृषि	०-०-४.७१	०-३-१.९३
१०४०	बाहुनी	९	७१७	१क	कृषि	०-२-४.६७	०-२-४.६७
१०४१	बाहुनी	९	७२०	१क	कृषि	०-०-३.०९	०-५-१३.१९
१०४२	बाहुनी	९	७२१	१क	कृषि	०-१-१७.७	०-१-१७.७
१०४३	बाहुनी	९	७२१	१क	आवासीय	०-३-१३.५१	०-८-४.८९
१०४४	बाहुनी	९	७२१	१क	सार्वजनिक	०-१-६.२४	०-८-४.८९
१०४५	बाहुनी	९	७२२	१क	कृषि	०-०-५.३१	०-०-५.३१
१०४६	बाहुनी	९	७२२	१क	आवासीय	०-०-२.७९	०-०-५.२५
१०४७	बाहुनी	९	७२४	१क	आवासीय	०-०-३.४२	०-३-११.२५
१०४८	बाहुनी	९	७२५	१क	आवासीय	०-९-५.८	०-९-५.८
१०४९	बाहुनी	९	७२८	१क	कृषि	०-१-१८.२६	०-१-१८.२६
१०५०	बाहुनी	९	७२८	१क	आवासीय	०-३-११.६६	०-८-१२.३१
१०५१	बाहुनी	९	७२८	१क	व्यवसायिक	०-०-८.७	०-८-१२.३१
१०५२	बाहुनी	९	७२८	१क	सार्वजनिक	०-०-१२.०८	०-८-१२.३१
१०५३	बाहुनी	९	७२९	१क	आवासीय	०-१-१.४१	०-१-९.११

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०५४	बाहुनी	९	७२९	१क	व्यवसायिक	०-०-१०.९२	०-८-७.७१
१०५५	बाहुनी	९	७२९	१क	सार्वजनिक	०-०-९.३७	०-८-७.७१
१०५६	बाहुनी	९	७३०	१क	व्यवसायिक	०-४-५.८३	०-११-१५.९५
१०५७	बाहुनी	९	७३०	१क	सार्वजनिक	०-१-५.२६	०-३-६.१८
१०५८	बाहुनी	९	७३१	१क	आवासीय	०-०-१४.७८	०-५-१२.६५
१०५९	बाहुनी	९	७३१	१क	व्यवसायिक	०-२-६.९७	०-६-५.३६
१०६०	बाहुनी	९	७३२	१क	आवासीय	०-१०-४.९५	०-१०-४.९५
१०६१	बाहुनी	९	७३२	१क	व्यवसायिक	०-२-११.२८	०-४-१०.८
१०६२	बाहुनी	९	७३५	१क	कृषि	०-०-७.८३	०-०-७.८३
१०६३	बाहुनी	९	७३७	१क	कृषि	०-२-११.३१	०-२-११.३१
१०६४	बाहुनी	९	७३७	१क	आवासीय	०-०-१६.०८	०-११-१५.७४
१०६५	बाहुनी	९	७३८	१क	व्यवसायिक	०-०-७.५६	०-०-७.५६
१०६६	बाहुनी	९	७४२	१क	आवासीय	०-१-६.६३	०-६-३.१
१०६७	बाहुनी	९	७४२	१क	व्यवसायिक	०-२-७.३९	०-२-१४.६४
१०६८	बाहुनी	९	७४३	१क	आवासीय	०-०-५.४६	०-०-५.४६
१०६९	बाहुनी	९	७४३	१क	व्यवसायिक	०-२-१४.१३	०-३-६.८७
१०७०	बाहुनी	९	७५४	१क	सार्वजनिक	०-०-९.५१	०-२-६.७९
१०७१	बाहुनी	९	७५४	१क	आवासीय	०-०-१३.९२	०-१-१०.४६
१०७२	बाहुनी	९	७५५	१क	आवासीय	०-२-६.०१	०-११-२.४३
१०७३	बाहुनी	९	७५५	१क	सार्वजनिक	०-०-८.९६	०-१-१४.६७
१०७४	बाहुनी	९	७५६	१क	व्यवसायिक	०-१-१२.०७	०-६-०.८८
१०७५	बाहुनी	९	७५६	१क	सार्वजनिक	०-१-३.९१	०-२-२.६७
१०७६	बाहुनी	९	७५९	१क	कृषि	०-०-८.५५	०-१-९.१३
१०७७	बाहुनी	९	७५९	१क	आवासीय	०-६-१४.६१	०-८-२
१०७८	बाहुनी	९	७६	१क	व्यवसायिक	०-०-५.८१	०-३-०.४८
१०७९	बाहुनी	९	७६	१क	सार्वजनिक	०-५-६.८३	०-५-१७.०१
१०८०	बाहुनी	९	७६०	१क	आवासीय	०-७-२.२५	०-७-२.२५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०८१	बाहुनी	९	७६९	१क	व्यवसायिक	०-२-१६.३२	०-२-१६.३२
१०८२	बाहुनी	९	७७२	१क	व्यवसायिक	०-१-९.४७	०-१-९.४७
१०८३	बाहुनी	९	७७२	१क	सार्वजनिक	०-०-१५.२६	०-१-०.६७
१०८४	बाहुनी	९	७७३	१क	व्यवसायिक	०-२-१.७३	०-२-१.७३
१०८५	बाहुनी	९	७७३	१क	सार्वजनिक	०-५-१७.४३	०-९-०.१२
१०८६	बाहुनी	९	७७४	१क	आवासीय	०-०-९.६६	०-९-१.३५
१०८७	बाहुनी	९	७७४	१क	व्यवसायिक	०-१-११.८२	०-६-४.७२
१०८८	बाहुनी	९	७७६	१क	कृषि	०-१-१०.०४	०-१-१०.०४
१०८९	बाहुनी	९	७७७	१क	कृषि	०-०-७.९३	०-१-५.७९
१०९०	बाहुनी	९	७८२	१क	व्यवसायिक	०-२-०.८	०-२-०.८
१०९१	बाहुनी	९	७८३	१क	कृषि	०-१-१६.७४	०-१-१६.७४
१०९२	बाहुनी	९	७८४	१क	कृषि	०-०-३.११	०-०-३.११
१०९३	बाहुनी	९	७८४	१क	आवासीय	०-१-१४.७७	०-१३-३.०३
१०९४	बाहुनी	९	७८४	१क	सार्वजनिक	०-१-१९.४१	०-१३-३.०३
१०९५	बाहुनी	९	७८७	१क	कृषि	०-०-७.८५	०-२-६.७२
१०९६	बाहुनी	९	७८८	१क	कृषि	०-१०-४.८१	०-१०-४.८१
१०९७	बाहुनी	९	७८९	१क	आवासीय	०-०-१०.०३	०-२-३.१९
१०९८	बाहुनी	९	७९	१क	कृषि	०-०-१६.१५	०-०-१६.१५
१०९९	बाहुनी	९	७९	१क	आवासीय	०-५-१९.३१	०-८-१.२८
११००	बाहुनी	९	७९१	१क	आवासीय	०-२-४.८३	१-११-४.९४
११०१	बाहुनी	९	७९१	१क	व्यवसायिक	०-०-२.७६	०-२-३.१३
११०२	बाहुनी	९	७९२	१क	व्यवसायिक	०-३-१६.४	०-५-१३.८८
११०३	बाहुनी	९	७९२	१क	सार्वजनिक	०-१-११.३४	०-२-१३.८
११०४	बाहुनी	९	७९३	१क	व्यवसायिक	०-१-२.२३	०-१-२.२३
११०५	बाहुनी	९	७९३	१क	सार्वजनिक	०-४-०.७३	०-४-५.३
११०६	बाहुनी	९	७९४	१क	व्यवसायिक	०-२-८.८४	०-२-८.८४
११०७	बाहुनी	९	७९४	१क	सार्वजनिक	०-५-७.०९	०-५-१३.४८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११०८	बाहुनी	९	७९९	१क	कृषि	०-६-२.३६	०-७-१७.९८
११०९	बाहुनी	९	७९९	१क	आवासीय	०-०-३.२७	०-१-१.८८
१११०	बाहुनी	९	७९९	१क	सार्वजनिक	०-०-५.४८	०-१-१.८८
११११	बाहुनी	९	८	१क	आवासीय	०-०-१.१२	०-२-२.६५
१११२	बाहुनी	९	८०	१क	कृषि	०-०-५.१४	०-०-५.१४
१११३	बाहुनी	९	८०	१क	आवासीय	०-०-१८.४८	०-६-१४.४६
१११४	बाहुनी	९	८०	१क	व्यवसायिक	०-४-१२.७१	०-६-१४.४६
१११५	बाहुनी	९	८००	१क	व्यवसायिक	०-०-५.०२	०-१३-१४.६९
१११६	बाहुनी	९	८०१	१क	व्यवसायिक	०-३-२.८५	०-३-२.८५
१११७	बाहुनी	९	८०२	१क	व्यवसायिक	०-१-८.१६	०-१८-६.९
१११८	बाहुनी	९	८०५	१क	कृषि	०-०-२.६३	०-३-८.२४
१११९	बाहुनी	९	८०६	१क	कृषि	०-१-९.३	०-१-९.३
११२०	बाहुनी	९	८०८	१क	आवासीय	०-०-१०.०५	०-३-६.८२
११२१	बाहुनी	९	८०८	१क	सार्वजनिक	०-२-१३.६५	०-४-८.४४
११२२	बाहुनी	९	८०९	१क	कृषि	०-२-५.९९	०-२-५.९९
११२३	बाहुनी	९	८०९	१क	आवासीय	०-०-५.६	०-१-१५.१४
११२४	बाहुनी	९	८१	१क	आवासीय	०-१-०.३८	०-१-०.३८
११२५	बाहुनी	९	८१	१क	व्यवसायिक	०-१-०.२३	०-४-१८.४१
११२६	बाहुनी	९	८११	१क	कृषि	०-१-१६.८२	०-२-२.२१
११२७	बाहुनी	९	८११	१क	आवासीय	०-०-१७.५४	०-०-१८.३२
११२८	बाहुनी	९	८१३	१क	कृषि	०-०-१.५२	०-४-१३.७४
११२९	बाहुनी	९	८१३	१क	आवासीय	०-०-२.४६	०-३-१.४४
११३०	बाहुनी	९	८१४	१क	कृषि	०-१-०.२१	०-७-१९.८८
११३१	बाहुनी	९	८१४	१क	आवासीय	०-०-०.७	०-६-३.७४
११३२	बाहुनी	९	८१४	१क	सार्वजनिक	०-०-१८.४३	०-६-३.७४
११३३	बाहुनी	९	८१५	१क	कृषि	०-४-२.०७	०-४-२.०७
११३४	बाहुनी	९	८१६	१क	कृषि	०-०-३.५९	०-०-१२.९६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११३५	बाहुनी	९	८१७	१क	आवासीय	०-१-१.५४	०-४-२.१९
११३६	बाहुनी	९	८१७	१क	व्यवसायिक	०-०-१४.५७	०-५-०.९
११३७	बाहुनी	९	८१८	१क	आवासीय	०-०-१.५१	०-६-८.२७
११३८	बाहुनी	९	८१८	१क	व्यवसायिक	०-७-१४.४	०-७-१४.६७
११३९	बाहुनी	९	८१९	१क	व्यवसायिक	०-३-५.७८	०-३-५.७८
११४०	बाहुनी	९	८१९	१क	आवासीय	०-०-२.७१	०-०-९.६४
११४१	बाहुनी	९	८२०	१क	आवासीय	०-०-३.२९	०-२-०.३४
११४२	बाहुनी	९	८२०	१क	व्यवसायिक	०-१-२.६४	०-२-३.३४
११४३	बाहुनी	९	८२१	१क	आवासीय	०-१-४.८७	०-१-६.३७
११४४	बाहुनी	९	८२१	१क	व्यवसायिक	०-०-११.६२	०-१-०.१९
११४५	बाहुनी	९	८२३	१क	व्यवसायिक	०-१-५.३८	०-३-७.७३
११४६	बाहुनी	९	८२९	१क	व्यवसायिक	०-१-१३.४८	०-९-०.६४
११४७	बाहुनी	९	८२९	१क	सार्वजनिक	०-८-१५.६२	०-१२-११.२९
११४८	बाहुनी	९	८३	१क	व्यवसायिक	०-१-१९.९४	०-२-१२.३९
११४९	बाहुनी	९	८३०	१क	व्यवसायिक	०-१-१०.५६	०-१४-३.७१
११५०	बाहुनी	९	८३१	१क	कृषि	०-२-२.३१	०-२-२.३१
११५१	बाहुनी	९	८३२	१क	कृषि	०-०-१.८५	०-०-१.८५
११५२	बाहुनी	९	८३४	१क	कृषि	०-१-११.८५	०-१-११.८५
११५३	बाहुनी	९	८३४	१क	आवासीय	०-०-८.०६	०-३-१.९
११५४	बाहुनी	९	८३५	१क	आवासीय	०-२-१७.१३	०-६-३.८१
११५५	बाहुनी	९	८३५	१क	व्यवसायिक	०-०-१८.५	०-३-१९.०७
११५६	बाहुनी	९	८३५	१क	सार्वजनिक	०-२-११.२४	०-३-१९.०७
११५७	बाहुनी	९	८३६	१क	आवासीय	०-०-४.९८	०-०-४.९८
११५८	बाहुनी	९	८३७	१क	आवासीय	०-०-१५.८४	०-१-६.६
११५९	बाहुनी	९	८४०	१क	कृषि	०-१-५.२४	०-१-५.२४
११६०	बाहुनी	९	८४०	१क	आवासीय	०-२-१३.१२	०-५-१.८२
११६१	बाहुनी	९	८४०	१क	सार्वजनिक	०-०-१६.९३	०-५-१.८२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११६२	बाहुनी	९	८४१	१क	कृषि	०-१-१३.२६	०-१-१३.२६
११६३	बाहुनी	९	८४१	१क	आवासीय	०-०-१७.१	०-५-०.४६
११६४	बाहुनी	९	८४१	१क	सार्वजनिक	०-२-५.३२	०-५-०.४६
११६५	बाहुनी	९	८४३	१क	कृषि	०-०-१७.०२	०-४-१.१९
११६६	बाहुनी	९	८४३	१क	आवासीय	०-३-२.२९	०-३-२.७
११६७	बाहुनी	९	८४७	१क	कृषि	०-९-३.६२	०-९-३.६२
११६८	बाहुनी	९	८४९	१क	कृषि	०-१-९.५८	०-५-७.९४
११६९	बाहुनी	९	८४९	१क	आवासीय	०-०-९.१४	०-२-१९
११७०	बाहुनी	९	८४९	१क	सार्वजनिक	०-०-८.७३	०-२-१९
११७१	बाहुनी	९	८५०	१क	कृषि	०-०-१७.४५	०-०-१७.४५
११७२	बाहुनी	९	८५०	१क	आवासीय	०-०-२.६६	०-३-२.९७
११७३	बाहुनी	९	८५०	१क	सार्वजनिक	०-०-१४.७७	०-३-२.९७
११७४	बाहुनी	९	८५१	१क	कृषि	०-६-५.२४	०-६-५.२४
११७५	बाहुनी	९	८५१	१क	आवासीय	०-१-४.४२	०-१-१८.७४
११७६	बाहुनी	९	८५१	१क	सार्वजनिक	०-०-१२.१	०-१-१८.७४
११७७	बाहुनी	९	८५२	१क	कृषि	०-०-२.४३	०-१-१.८८
११७८	बाहुनी	९	८५२	१क	आवासीय	०-२-०.६६	०-६-७.८
११७९	बाहुनी	९	८५२	१क	सार्वजनिक	०-१-१३.११	०-६-७.८
११८०	बाहुनी	९	८५३	१क	आवासीय	०-१-९.५३	०-१-१५.१४
११८१	बाहुनी	९	८५३	१क	सार्वजनिक	०-२-११.७४	१-३-६.५२
११८२	बाहुनी	९	८५६	१क	आवासीय	०-११-२.०२	०-१३-२.७८
११८३	बाहुनी	९	८५६	१क	व्यवसायिक	०-१-५.१९	०-२-१.३४
११८४	बाहुनी	९	८५७	१क	आवासीय	०-०-१०.१८	०-५-१७.०१
११८५	बाहुनी	९	८५७	१क	व्यवसायिक	०-०-११.४४	०-०-१८.६२
११८६	बाहुनी	९	८६	१क	आवासीय	०-०-२.४७	०-१-१२.३७
११८७	बाहुनी	९	८६	१क	व्यवसायिक	०-०-५.४१	०-१४-९.१८
११८८	बाहुनी	९	८६	१क	सार्वजनिक	०-११-१८.४७	०-१४-९.१८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११८९	बाहुनी	९	८६४	१क	कृषि	०-०-७.६२	०-७-१४.८३
११९०	बाहुनी	९	८६६	१क	कृषि	०-०-१२.८३	०-२-०.५७
११९१	बाहुनी	९	८६६	१क	आवासीय	०-०-६.६९	०-१-८.०६
११९२	बाहुनी	९	८६७	१क	कृषि	०-०-५.१	०-१-१२.९
११९३	बाहुनी	९	८६७	१क	आवासीय	०-०-१५.८९	०-१-२.८९
११९४	बाहुनी	९	८७०	१क	कृषि	०-०-१२.९२	०-१-३.४९
११९५	बाहुनी	९	८७१	१क	कृषि	०-१-०.४	०-१-०.४
११९६	बाहुनी	९	८७१	१क	आवासीय	०-०-१३.८२	०-०-१३.८३
११९७	बाहुनी	९	८७२	१क	कृषि	०-०-०.०४	०-०-१२.९
११९८	बाहुनी	९	८७३	१क	कृषि	०-१-१०.३९	०-१-१०.३९
११९९	बाहुनी	९	८७४	१क	कृषि	०-०-०.६४	०-०-२.५
१२००	बाहुनी	९	८७५	१क	कृषि	०-२-२.९२	०-२-२.९२
१२०१	बाहुनी	९	८७६	१क	कृषि	०-०-१९.६	०-२-२.१६
१२०२	बाहुनी	९	८७७	१क	आवासीय	०-०-३.५१	०-०-३.५१
१२०३	बाहुनी	९	८७७	१क	सार्वजनिक	०-१-३.६४	०-२-४.७७
१२०४	बाहुनी	९	८७८	१क	आवासीय	०-१-११.८	०-१-११.८
१२०५	बाहुनी	९	८७८	१क	सार्वजनिक	०-०-१४.३८	०-२-६.७२
१२०६	बाहुनी	९	८७९	१क	आवासीय	०-०-११.८४	०-०-११.८४
१२०७	बाहुनी	९	८७९	१क	सार्वजनिक	०-०-८.९८	०-१-२.२९
१२०८	बाहुनी	९	८८२	१क	आवासीय	०-०-१.०७	०-०-१८.१
१२०९	बाहुनी	९	८८३	१क	आवासीय	०-०-५.४१	०-१-०.६७
१२१०	बाहुनी	९	८८४	१क	व्यवसायिक	०-०-१२.७५	०-०-१२.७५
१२११	बाहुनी	९	८८४	१क	सार्वजनिक	०-२-२०	०-६-४.८७
१२१२	बाहुनी	९	८८५	१क	व्यवसायिक	०-०-४.५९	०-१-७.३२
१२१३	बाहुनी	९	८८५	१क	सार्वजनिक	०-१-१७.०४	०-२-०.३४
१२१४	बाहुनी	९	८८७	१क	व्यवसायिक	०-०-१.९८	०-०-१.९८
१२१५	बाहुनी	९	८८८	१क	कृषि	०-१-२.७७	०-१५-१०.०६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२१६	बाहुनी	९	८८८	१क	आवासीय	०-०-१४.४२	०-१-१०.३३
१२१७	बाहुनी	९	८८९	१क	कृषि	०-०-८.५१	०-०-११.१
१२१८	बाहुनी	९	८८९	१क	आवासीय	०-०-१६.१६	०-१-१७.३८
१२१९	बाहुनी	९	८९	१क	व्यवसायिक	०-२-६.७९	०-४-६.६६
१२२०	बाहुनी	९	८९	१क	सार्वजनिक	०-२-१७.५५	०-३-०.३६
१२२१	बाहुनी	९	८९०	१क	कृषि	०-०-९.६३	०-९-५.७२
१२२२	बाहुनी	९	८९१	१क	कृषि	०-१-१२.२७	०-१३-२.७८
१२२३	बाहुनी	९	८९२	१क	कृषि	०-०-८	०-२-१३.३३
१२२४	बाहुनी	९	८९३	१क	कृषि	०-०-७	०-०-७
१२२५	बाहुनी	९	८९४	१क	सार्वजनिक	०-०-८.५५	०-०-८.५५
१२२६	बाहुनी	९	८९४	१क	व्यवसायिक	०-९-९.५९	१-२-०.६७
१२२७	बाहुनी	९	८९५	१क	व्यवसायिक	०-२-१.०९	०-२-१.०९
१२२८	बाहुनी	९	८९५	१क	सार्वजनिक	०-७-१३.२८	०-११-०.३१
१२२९	बाहुनी	९	८९६	१क	व्यवसायिक	०-१-१५.९८	०-६-७.०८
१२३०	बाहुनी	९	८९७	१क	व्यवसायिक	०-०-०.०३	०-२-२.४६
१२३१	बाहुनी	९	८९८	१क	व्यवसायिक	०-१-१.०९	०-१-१.०९
१२३२	बाहुनी	९	८९९	१क	कृषि	०-२-१६.४७	०-५-७.६९
१२३३	बाहुनी	९	९	१क	आवासीय		०-०-१५
१२३४	बाहुनी	९	९०	१क	व्यवसायिक		०-१-१०
१२३५	बाहुनी	९	९००	१क	कृषि	०-१-३.८१	०-२-१६.९४
१२३६	बाहुनी	९	९०१	१क	व्यवसायिक	०-१-८.०४	०-१-८.०४
१२३७	बाहुनी	९	९०२	१क	व्यवसायिक	०-०-५.४३	०-१-०
१२३८	बाहुनी	९	९०३	१क	सार्वजनिक	०-०-१९.९४	०-०-१९.९४
१२३९	बाहुनी	९	९०३	१क	कृषि	०-१-०.७४	०-१०-१.७४
१२४०	बाहुनी	९	९०३	१क	आवासीय	०-०-६.७५	०-२-०.७४
१२४१	बाहुनी	९	९०४	१क	कृषि	०-१-१३.३३	०-२-२.३
१२४२	बाहुनी	९	९०४	१क	आवासीय	०-०-०.१४	०-१०-१.७४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२४३	बाहुनी	९	९०४	१क	सार्वजनिक	०-२-१.२९	०-१०-१.७४
१२४४	बाहुनी	९	९०५	१क	आवासीय	०-०-४.९९	०-१-४.११
१२४५	बाहुनी	९	९०५	१क	व्यवसायिक	०-०-५.६६	०-२-११.८४
१२४६	बाहुनी	९	९०८	१क	व्यवसायिक	०-१-१०.६९	०-४-२.९६
१२४७	बाहुनी	९	९०८	१क	सार्वजनिक	०-११-०.८५	१-५-१४.२३
१२४८	बाहुनी	९	९०९	१क	व्यवसायिक	०-४-६.३३	०-५-०.९
१२४९	बाहुनी	९	९०९	१क	सार्वजनिक	०-४-१८.६९	०-६-४.३६
१२५०	बाहुनी	९	९१	१क	व्यवसायिक	०-०-२.४३	०-८-६.८१
१२५१	बाहुनी	९	९१०	१क	व्यवसायिक	०-१-७.९८	०-१-७.९८
१२५२	बाहुनी	९	९१०	१क	सार्वजनिक	०-८-१४.९५	०-१३-७.०७
१२५३	बाहुनी	९	९११	१क	व्यवसायिक	०-१-०.९१	०-१०-१.०७
१२५४	बाहुनी	९	९१३	१क	कृषि	०-०-७.१	०-०-७.१
१२५५	बाहुनी	९	९१३	१क	आवासीय	०-०-३.६५	०-०-५.२४
१२५६	बाहुनी	९	९१४	१क	आवासीय	०-०-०.४८	०-०-०.४८
१२५७	बाहुनी	९	९१९	१क	कृषि	०-०-२.५१	०-१-१९.८२
१२५८	बाहुनी	९	९१९	१क	आवासीय	०-२-१३.९७	०-७-२.२४
१२५९	बाहुनी	९	९१९	१क	सार्वजनिक	०-२-१९.६३	०-७-२.२४
१२६०	बाहुनी	९	९२४	१क	कृषि	०-०-३.५९	०-०-९.७९
१२६१	बाहुनी	९	९२५	१क	कृषि	०-०-७.८७	०-२-१.२१
१२६२	बाहुनी	९	९२६	१क	कृषि	०-०-९.३४	०-४-५.४६
१२६३	बाहुनी	९	९२७	१क	सार्वजनिक	०-५-१.९३	०-५-१.९३
१२६४	बाहुनी	९	९२८	१क	व्यवसायिक	०-०-१.९६	०-६-९.३५
१२६५	बाहुनी	९	९२८	१क	सार्वजनिक	०-०-१३.५२	०-४-०.५२
१२६६	बाहुनी	९	९२९	१क	कृषि	०-०-०.०८	०-०-१६.५९
१२६७	बाहुनी	९	९२९	१क	आवासीय	०-०-१२.८	०-१०-५.९५
१२६८	बाहुनी	९	९२९	१क	व्यवसायिक	०-७-९.५९	०-१०-५.९५
१२६९	बाहुनी	९	९२९	१क	सार्वजनिक	०-०-३.६७	०-१०-५.९५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२७०	बाहुनी	९	९३०	१क	आवासीय	०-७-२.५४	०-७-२.५४
१२७१	बाहुनी	९	९३०	१क	व्यवसायिक	०-०-३.५९	०-३-०.७३
१२७२	बाहुनी	९	९३०	१क	सार्वजनिक	०-०-१३.९८	०-३-०.७३
१२७३	बाहुनी	९	९३१	१क	व्यवसायिक	०-०-७.३७	०-०-७.३७
१२७४	बाहुनी	९	९३१	१क	सार्वजनिक	०-१-३.७६	०-१-१५.२५
१२७५	बाहुनी	९	९३२	१क	व्यवसायिक	०-०-१४.१४	०-२-५.४१
१२७६	बाहुनी	९	९३२	१क	सार्वजनिक	०-१-१४.८४	०-२-८
१२७७	बाहुनी	९	९३५	१क	आवासीय	०-१-४.३२	०-१-१८.२९
१२७८	बाहुनी	९	९३५	१क	व्यवसायिक	०-०-१४.१२	०-१-०.९३
१२७९	बाहुनी	९	९३६	१क	कृषि	०-१-१८.६३	०-१-१८.६३
१२८०	बाहुनी	९	९३६	१क	आवासीय	०-०-३.५८	०-१-१०.२४
१२८१	बाहुनी	९	९३६	१क	सार्वजनिक	०-०-१३.६७	०-१-१०.२४
१२८२	बाहुनी	९	९३७	१क	कृषि	०-५-४.५४	०-५-४.५४
१२८३	बाहुनी	९	९३८	१क	कृषि	०-२-१.७७	०-२-१.७७
१२८४	बाहुनी	९	९३९	१क	व्यवसायिक	०-१-०.७८	०-५-११.९७
१२८५	बाहुनी	९	९४१	१क	आवासीय	०-०-७.२८	०-०-७.२८
१२८६	बाहुनी	९	९४२	१क	आवासीय	०-१-४.९१	०-१-४.९१
१२८७	बाहुनी	९	९४२	१क	व्यवसायिक	०-१-१.२२	०-१-६.५
१२८८	बाहुनी	९	९४३	१क	व्यवसायिक	०-०-१०.७४	०-०-१०.७४
१२८९	बाहुनी	९	९४४	१क	व्यवसायिक	०-३-१३.५४	२-१०-१८.५९
१२९०	बाहुनी	९	९५६	१क	आवासीय	०-३-०.३७	०-३-०.३७
१२९१	बाहुनी	९	९५६	१क	व्यवसायिक	०-०-१०.८४	०-१-१.८५
१२९२	बाहुनी	९	९५८	१क	कृषि	०-०-१०.७९	०-३-१४.९८
१२९३	बाहुनी	९	९५८	१क	आवासीय	०-०-२.२१	०-१-११.८४
१२९४	बाहुनी	९	९५८	१क	सार्वजनिक	०-०-१९.८७	०-१-११.८४
१२९५	बाहुनी	९	९५९	१क	आवासीय	०-२-१६.८८	०-२-१६.८८
१२९६	बाहुनी	९	९५९	१क	सार्वजनिक	०-१-८.५४	०-३-२.९६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२९७	बाहुनी	९	९६२	१क	कृषि	०-१-०.७५	०-१-०.७५
१२९८	बाहुनी	९	९६३	१क	कृषि	०-१-१६.८१	०-१७-५.४६
१२९९	बाहुनी	९	९६४	१क	व्यवसायिक	०-०-६.६३	०-०-६.६३
१३००	बाहुनी	९	९७२	१क	व्यवसायिक	०-०-०.५७	०-०-९.७८
१३०१	बाहुनी	९	९७३	१क	व्यवसायिक	०-१-०.९५	०-१-०.९५
१३०२	बाहुनी	९	९७४	१क	कृषि	०-०-१०.०२	०-०-१०.०७
१३०३	बाहुनी	९	९७४	१क	आवासीय	०-०-४.७७	०-२-२.५८
१३०४	बाहुनी	९	९७४	१क	व्यवसायिक	०-१-१.४५	०-२-२.५८
१३०५	बाहुनी	९	९७४	१क	सार्वजनिक	०-०-१०.८८	०-२-२.५८
१३०६	बाहुनी	९	९७५	१क	कृषि	०-१-०.६३	०-१-०.६३
१३०७	बाहुनी	९	९७५	१क	आवासीय	०-०-५.७४	०-१-१८.३४
१३०८	बाहुनी	९	९७५	१क	व्यवसायिक	०-०-१९.०१	०-१-१८.३४
१३०९	बाहुनी	९	९७५	१क	सार्वजनिक	०-०-१०.४७	०-१-१८.३४
१३१०	बाहुनी	९	९७६	१क	कृषि	०-०-०.६	०-०-१०.६७
१३११	बाहुनी	९	९७७	१क	कृषि	०-१-१.३८	०-१-८.०६
१३१२	बाहुनी	९	९७८	१क	व्यवसायिक	०-०-१८.९३	०-०-१८.९३
१३१३	बाहुनी	९	९८०	१क	कृषि	०-०-१०.४३	०-०-१०.४३
१३१४	बाहुनी	९	९८१	१क	कृषि	०-०-१६.५६	०-३-९.६५
१३१५	बाहुनी	९	९८२	१क	व्यवसायिक	०-५-४.५८	०-५-४.५८
१३१६	बाहुनी	९	९८३	१क	व्यवसायिक	०-०-१९.५९	०-०-१९.५९
१३१७	बाहुनी	९	९८३९	१क	व्यवसायिक	०-०-१.४	०-४-१९.५६
१३१८	बाहुनी	९	९८४	१क	व्यवसायिक	०-०-९.०६	०-१-०.६४
१३१९	बाहुनी	९	९८४०	१क	कृषि	०-०-३.०३	०-११-९.१९
१३२०	बाहुनी	९	९८४०	१क	आवासीय	०-०-८.७३	०-१-६.२७
१३२१	बाहुनी	९	९८४१	१क	कृषि	०-२-१७.७४	०-२-१९.७३
१३२२	बाहुनी	९	९८४२	१क	कृषि	०-०-१.८१	०-०-१०.१२
१३२३	बाहुनी	९	९८४२	१क	आवासीय	०-१-६.९९	१-११-१२.५४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३२४	बाहुनी	९	९८४२	१क	व्यवसायिक	०-१-७.७६	१-११-१२.५४
१३२५	बाहुनी	९	९८४२	१क	सार्वजनिक	०-६-५.६२	१-११-१२.५४
१३२६	बाहुनी	९	९८४३	१क	आवासीय	०-०-२.०९	०-०-३.२९
१३२७	बाहुनी	९	९८४३	१क	व्यवसायिक	०-०-६.३१	०-०-११.०६
१३२८	बाहुनी	९	९८४६	१क	कृषि	०-०-१९.९३	०-०-१९.९३
१३२९	बाहुनी	९	९८५	१क	कृषि	०-४-४	०-४-४
१३३०	बाहुनी	९	९८५	१क	आवासीय	०-२-७.५२	०-३-२.८७
१३३१	बाहुनी	९	९८५०	१क	आवासीय	०-०-१३	०-१-१४.५
१३३२	बाहुनी	९	९८५०	१क	व्यवसायिक	०-१-११	०-२-९.९४
१३३३	बाहुनी	९	९८५०	१क	सार्वजनिक	०-०-६.७७	०-२-९.९४
१३३४	बाहुनी	९	९८५१	१क	कृषि	०-१-४.४३	०-१-४.४३
१३३५	बाहुनी	९	९८५१	१क	आवासीय	०-०-१.९४	०-१-१५.२३
१३३६	बाहुनी	९	९८५१	१क	सार्वजनिक	०-०-१५.०८	०-१-१५.२३
१३३७	बाहुनी	९	९८५२	१क	कृषि	०-१०-१९.९७	०-१०-१९.९७
१३३८	बाहुनी	९	९८५३	१क	कृषि	०-१-५.०१	०-३-१०.९
१३३९	बाहुनी	९	९८५५	१क	कृषि	०-५-६.१८	०-१०-१८.२१
१३४०	बाहुनी	९	९८५६	१क	कृषि	०-५-१.२७	०-५-१.२७
१३४१	बाहुनी	९	९८५७	१क	कृषि	०-२-४.०९	०-२-४.०९
१३४२	बाहुनी	९	९८५९	१क	कृषि	०-०-१९.८२	०-१-०
१३४३	बाहुनी	९	९८६	१क	कृषि	०-०-२.२१	०-४-६.४७
१३४४	बाहुनी	९	९८६	१क	आवासीय	०-६-२.६	०-६-६.७२
१३४५	बाहुनी	९	९८६२	१क	आवासीय	०-०-४.३४	०-१-११.५७
१३४६	बाहुनी	९	९८६२	१क	सार्वजनिक	०-०-११.८५	०-०-१३.१६
१३४७	बाहुनी	९	९८६६	१क	कृषि	०-१-१६.१९	०-१-१६.१९
१३४८	बाहुनी	९	९८६६	१क	आवासीय	०-५-७.५२	०-११-२.४३
१३४९	बाहुनी	९	९८६७	१क	कृषि	०-०-१०.३१	०-०-१०.३१
१३५०	बाहुनी	९	९८७	१क	कृषि	०-२-१५.३९	०-४-८.११

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३५१	बाहुनी	९	९८७	१क	आवासीय	०-०-६.३८	०-०-९.७३
१३५२	बाहुनी	९	९८७०	१क	कृषि	०-२-१६.१७	०-२-१६.१७
१३५३	बाहुनी	९	९८७९	१क	कृषि	०-१-०.८७	०-१-०.८७
१३५४	बाहुनी	९	९८८	१क	कृषि	०-०-४.६६	०-०-४.६६
१३५५	बाहुनी	९	९८८	१क	आवासीय	०-०-१८.८१	०-०-१९.७९
१३५६	बाहुनी	९	९८८०	१क	कृषि	०-०-०.९९	०-२-८.४४
१३५७	बाहुनी	९	९८८५	१क	कृषि	०-४-४.७२	०-४-४.७२
१३५८	बाहुनी	९	९८८६	१क	कृषि	०-७-८.१६	०-८-१.८
१३५९	बाहुनी	९	९८८६	१क	आवासीय	०-३-१५.७५	०-५-६.७८
१३६०	बाहुनी	९	९८८६	१क	सार्वजनिक	०-१-१०.६७	०-५-६.७८
१३६१	बाहुनी	९	९८८९	१क	कृषि	०-१-९.८९	०-१-९.८९
१३६२	बाहुनी	९	९८९०	१क	व्यवसायिक	०-०-१६.१५	०-२-१.३४
१३६३	बाहुनी	९	९८९५	१क	व्यवसायिक	०-९-७.२९	०-१०-६.५४
१३६४	बाहुनी	९	९८९५	१क	सार्वजनिक	०-०-१७.०३	०-०-१८.१
१३६५	बाहुनी	९	९९०३	१क	व्यवसायिक	०-०-२.९५	०-५-३.१९
१३६६	बाहुनी	९	९९०३	१क	सार्वजनिक	०-०-१८.२३	०-१-३.५६
१३६७	बाहुनी	९	९९०४	१क	आवासीय	०-०-१३	०-०-१३
१३६८	बाहुनी	९	९९०६	१क	कृषि	०-०-१७.८६	०-०-१७.८६
१३६९	बाहुनी	९	९९०६	१क	आवासीय	१-१-११.८४	३-१४-१३.७३
१३७०	बाहुनी	९	९९०६	१क	सार्वजनिक	०-१-११.१६	३-१४-१३.७३
१३७१	बाहुनी	९	९९१०	१क	कृषि	०-०-०.१३	०-३-१३.०८
१३७२	बाहुनी	९	९९१०	१क	आवासीय	०-१-१३.८९	०-७-६.९४
१३७३	बाहुनी	९	९९१०	१क	व्यवसायिक	०-१-५.०७	०-७-६.९४
१३७४	बाहुनी	९	९९१०	१क	सार्वजनिक	०-३-१४.९१	०-७-६.९४
१३७५	बाहुनी	९	९९१२	१क	कृषि	०-२-११.८	०-४-१३.३३
१३७६	बाहुनी	९	९९१२	१क	आवासीय	०-०-१.७७	०-३-०.२८
१३७७	बाहुनी	९	९९१५	१क	व्यवसायिक	०-०-१२.२८	०-१-२.८८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३७८	बाहुनी	९	९९१६	१क	कृषि	०-१-७.१९	०-१-७.१९
१३७९	बाहुनी	९	९९१६	१क	आवासीय	०-१-१९.७	०-१-१९.७४
१३८०	बाहुनी	९	९९१९	१क	व्यवसायिक	०-१-१.७३	०-१-१.७३
१३८१	बाहुनी	९	९९२०	१क	व्यवसायिक	०-०-१९.९८	०-०-१९.९८
१३८२	बाहुनी	९	९९२१	१क	व्यवसायिक	०-२-१.३३	०-५-१३.८३
१३८३	बाहुनी	९	९९२१	१क	सार्वजनिक	०-०-१५.३७	०-०-१५.३८
१३८४	बाहुनी	९	९९३	१क	कृषि	०-७-६.२८	०-७-६.२८
१३८५	बाहुनी	९	९९३४	१क	व्यवसायिक	०-१-३.५५	०-१-५.५५
१३८६	बाहुनी	९	९९३४	१क	सार्वजनिक	०-०-८.९७	०-२-२.३
१३८७	बाहुनी	९	९९३५	१क	व्यवसायिक	०-१-७.०९	०-१-७.०९
१३८८	बाहुनी	९	९९३५	१क	सार्वजनिक	०-०-२.६८	०-०-१३.५४
१३८९	बाहुनी	९	९९३६	१क	व्यवसायिक	०-३-१८.७३	०-३-१८.७३
१३९०	बाहुनी	९	९९३६	१क	सार्वजनिक	०-०-१०.७६	०-१-६.६
१३९१	बाहुनी	९	९९३७	१क	व्यवसायिक	०-०-१४.८२	०-०-१८.४३
१३९२	बाहुनी	९	९९३७	१क	सार्वजनिक	०-१-९.८९	०-१-१२.३७
१३९३	बाहुनी	९	९९३८	१क	व्यवसायिक	०-०-५.३२	०-०-५.३२
१३९४	बाहुनी	९	९९३८	१क	सार्वजनिक	०-२-१.५३	०-४-१३.३३
१३९५	बाहुनी	९	९९३९	१क	व्यवसायिक	०-०-०.३७	०-०-१९.७९
१३९६	बाहुनी	९	९९३९	१क	सार्वजनिक	०-०-१२.४५	०-२-१२.३९
१३९७	बाहुनी	९	९९४०	१क	व्यवसायिक	०-१-१७.२६	०-१-१७.२६
१३९८	बाहुनी	९	९९४०	१क	सार्वजनिक	०-०-१.५८	०-१-१०.३८
१३९९	बाहुनी	९	९९४१	१क	व्यवसायिक	०-०-१४.२६	०-०-१४.९७
१४००	बाहुनी	९	९९४२	१क	व्यवसायिक	०-५-५.०१	०-११-५.९२
१४०१	बाहुनी	९	९९४२	१क	सार्वजनिक	०-०-१२.१६	०-१-१५.४७
१४०२	बाहुनी	९	९९४३	१क	व्यवसायिक	०-०-१	०-०-१
१४०३	बाहुनी	९	९९४३	१क	सार्वजनिक	०-०-८.११	०-२-२.३२
१४०४	बाहुनी	९	९९४६	१क	कृषि	०-०-५.२८	०-०-५.२८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४०५	बाहुनी	९	९९४६	१क	आवासीय	०-२-१.५३	०-२-२.६५
१४०६	बाहुनी	९	९९४७	१क	आवासीय	०-०-१६.७७	०-३-६.३७
१४०७	बाहुनी	९	९९४७	१क	सार्वजनिक	०-०-१०.८७	०-३-९.०७
१४०८	बाहुनी	९	९९४८	१क	आवासीय	०-०-५.४३	०-१८-८.१९
१४०९	बाहुनी	९	९९४८	१क	सार्वजनिक	०-०-६.५१	०-१-१८.०३
१४१०	बाहुनी	९	९९४९	१क	कृषि	०-४-४.८४	०-१६-१३.०७
१४११	बाहुनी	९	९९४९	१क	आवासीय	०-५-११.११	०-८-६.८१
१४१२	बाहुनी	९	९९४९	१क	सार्वजनिक	०-१-५.९२	०-८-६.८१
१४१३	बाहुनी	९	९९५	१क	कृषि	०-९-४.१५	०-९-४.१५
१४१४	बाहुनी	९	९९५०	१क	सार्वजनिक	०-०-०	०-१४-७.६७
१४१५	बाहुनी	९	९९५०	१क	व्यवसायिक	०-०-१३.१६	०-४-०.९८
१४१६	बाहुनी	९	९९५०	१क	कृषि	०-२-१.४	०-४-०.९८
१४१७	बाहुनी	९	९९५०	१क	आवासीय	०-१४-१.९९	१०-०-१३.२६
१४१८	बाहुनी	९	९९५१	१क	कृषि	०-१-४.८३	१-११-१२.५४
१४१९	बाहुनी	९	९९५१	१क	आवासीय	०-०-८.८८	०-१३-१४.६९
१४२०	बाहुनी	९	९९५१	१क	व्यवसायिक	०-०-१५.०९	०-१३-१४.६९
१४२१	बाहुनी	९	९९५१	१क	सार्वजनिक	०-१-०.२४	०-१३-१४.६९
१४२२	बाहुनी	९	९९५८	१क	सार्वजनिक	०-१-१७.९७	०-७-९.४८
१४२३	बाहुनी	९	९९५८	१क	आवासीय	१-३-१६.७५	१-४-६.४७
१४२४	बाहुनी	९	९९६	१क	कृषि	०-०-१८.४	०-०-१८.४
१४२५	बाहुनी	९	९९६३	१क	कृषि	०-१-२.३	०-१-१३.६६
१४२६	बाहुनी	९	९९६४	१क	कृषि	०-२-९.५१	०-२-९.५१
१४२७	बाहुनी	९	९९६६	१क	कृषि	०-२-१८.७८	०-२-१८.७८
१४२८	बाहुनी	९	९९७	१क	कृषि	०-१३-७.९२	०-१३-७.९२
१४२९	बाहुनी	९	९९७०	१क	व्यवसायिक	०-१-१८.७४	०-१-१८.७४
१४३०	बाहुनी	९	९९७०	१क	आवासीय	०-७-१३.७१	०-८-१६.९७
१४३१	बाहुनी	९	९९७३	१क	कृषि	०-०-१.३	०-०-६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४३२	बाहुनी	९	९९७५	१क	कृषि	०-०-०.१२	०-०-०.१२
१४३३	बाहुनी	९	९९७६	१क	कृषि	०-०-४.३	०-०-४.३
१४३४	बाहुनी	९	९९८	१क	कृषि	०-०-३.२४	०-७-१५.०४
१४३५	बाहुनी	९	९९८०	१क	कृषि	०-१-५.६७	०-६-४.३६
१४३६	बाहुनी	९	९९८०	१क	आवासीय	०-३-०.६५	०-५-१५.९
१४३७	बाहुनी	९	९९८०	१क	सार्वजनिक	०-०-१८.१५	०-५-१५.९
१४३८	बाहुनी	९	९९८१	१क	कृषि	०-०-१२.१८	०-०-१२.१८
१४३९	बाहुनी	९	९९८१	१क	आवासीय	०-०-१४.३४	०-१-१०.९९
१४४०	बाहुनी	९	९९८१	१क	सार्वजनिक	०-०-१५.०३	०-१-१०.९९
१४४१	बाहुनी	९	९९८४	१क	आवासीय	०-६-११.२२	०-६-११.२२
१४४२	बाहुनी	९	९९८४	१क	सार्वजनिक	०-०-५.६५	०-०-१०.२६
१४४३	बाहुनी	९	९९८९	१क	आवासीय	०-०-१०.५४	०-०-१०.५४
१४४४	बाहुनी	९	९९९	१क	व्यवसायिक	०-०-१२.७५	०-१-२.७१
१४४५	बाहुनी	९	९९९१	१क	कृषि	०-१-१.५१	०-१-१.५१
१४४६	बाहुनी	९	९९९१	१क	आवासीय	०-०-०.९८	०-१-०.७१
१४४७	बाहुनी	९	९९९२	१क	कृषि	०-०-४.१९	०-६-३.७४
१४४८	बाहुनी	९	९९९३	१क	आवासीय	०-०-६.९	०-२-९.२६
१४४९	बाहुनी	९	९९९३	१क	सार्वजनिक	०-१-९.२७	०-१-९.३२
१४५०	बाहुनी	९	९९९४	१क	कृषि	०-०-३.२३	०-०-३.२३
१४५१	बाहुनी	९	९९९४	१क	आवासीय	०-०-६.७६	०-१-९.६८
१४५२	बाहुनी	९	९९९९	१क	कृषि	०-०-९.११	०-१-१४.६७
१४५३	बाहुनी	९	९९९९	१क	आवासीय	०-०-३.४३	०-०-१६.५९
१४५४	बाहुनी	९	९९९९	१क	व्यवसायिक	०-०-१३.०८	०-०-१६.५९
१४५५	बाहुनी	९	९९९९	१क	सार्वजनिक	०-२-९.६१	०-३-६.३७
१४५६	बाहुनी	९	१०२	१ख	कृषि		०-५-०
१४५७	बाहुनी	९	१०२	१ख	आवासीय		०-५-०
१४५८	बाहुनी	९	१०२	१ख	सार्वजनिक		०-५-०

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४५९	बाहुनी	९	१०३	१ख	व्यवसायिक	०-३-३.८२	०-३-३.८२
१४६०	बाहुनी	९	१०३	१ख	कृषि	०-२-९.६१	०-२-९.६१
१४६१	बाहुनी	९	१०३	१ख	आवासीय	०-१५-१७.१२	१-३-१५.८९
१४६२	बाहुनी	९	१०३	१ख	सार्वजनिक	०-७-१.६३	१-३-१५.८९
१४६३	बाहुनी	९	१०४	१ख	आवासीय	०-२-१३.१३	०-२-१३.१३
१४६४	बाहुनी	९	१०४	१ख	व्यवसायिक	०-०-३.९७	०-९-५.६७
१४६५	बाहुनी	९	१०४	१ख	कृषि	०-१-०.७४	०-१-०.७४
१४६६	बाहुनी	९	१०५	१ख	कृषि	०-०-८.११	०-१-७.१५
१४६७	बाहुनी	९	१०५	१ख	आवासीय	०-६-७.८	०-७-१४.५८
१४६८	बाहुनी	९	१०५	१ख	व्यवसायिक	०-०-३.६८	१-०-७.८४
१४६९	बाहुनी	९	१०६	१ख	व्यवसायिक	०-०-३.९८	०-०-६.९४
१४७०	बाहुनी	९	१०६	१ख	सार्वजनिक	०-११-१६.९	०-१२-१७.७४
१४७१	बाहुनी	९	१०८	१ख	आवासीय	०-०-१.०२	०-१५-३.०४
१४७२	बाहुनी	९	१०८	१ख	कृषि	०-१४-१५.६५	०-१४-१५.६५
१४७३	बाहुनी	९	१०८	१ख	सार्वजनिक	०-२-०.१	०-१७-१५.५१
१४७४	बाहुनी	९	११	१ख	व्यवसायिक	०-०-३.९३	०-५-५.९५
१४७५	बाहुनी	९	११	१ख	सार्वजनिक	०-१३-१६.२६	१-०-३.३६
१४७६	बाहुनी	९	११०	१ख	कृषि	०-६-८.८३	०-६-८.८३
१४७७	बाहुनी	९	१११	१ख	कृषि	०-०-७.६४	२-३-११.८१
१४७८	बाहुनी	९	१११	१ख	आवासीय	०-०-४.६	१-१३-१३.९१
१४७९	बाहुनी	९	१११	१ख	सार्वजनिक	०-०-०.९७	१-१३-१३.९१
१४८०	बाहुनी	९	११५	१ख	सार्वजनिक	०-२-१२.०९	०-३-४.०२
१४८१	बाहुनी	९	११५	१ख	व्यवसायिक	०-०-१३.२५	२-१३-३.३३
१४८२	बाहुनी	९	११७	१ख	आवासीय	०-०-०.४३	२-१०-१५.८६
१४८३	बाहुनी	९	११७	१ख	कृषि	०-०-८.३	०-५-१५.६५
१४८४	बाहुनी	९	११९	१ख	कृषि	०-०-६.८७	०-१-११.०४
१४८५	बाहुनी	९	११९	१ख	आवासीय	०-१-३.५४	०-१७-६.४८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४८६	बाहुनी	९	११९	१ख	सार्वजनिक	०-४-२.८८	०-१७-६.४८
१४८७	बाहुनी	९	१२१	१ख	आवासीय	०-१-१.२७	०-९-१३.७३
१४८८	बाहुनी	९	१२१	१ख	व्यवसायिक	०-०-३.०८	१-३-२.४७
१४८९	बाहुनी	९	१२१	१ख	सार्वजनिक	१-२-८.९५	१-३-२.४७
१४९०	बाहुनी	९	१२३	१ख	आवासीय	०-०-१.७३	१-१३-१३.९१
१४९१	बाहुनी	९	१२३	१ख	सार्वजनिक	०-०-१.५२	०-७-४.०९
१४९२	बाहुनी	९	१२३	१ख	कृषि	०-३-१९.५३	०-५-१०.९९
१४९३	बाहुनी	९	१२५	१ख	व्यवसायिक	०-५-१३.१५	१-७-१६.५६
१४९४	बाहुनी	९	१२५	१ख	सार्वजनिक	०-१-६.०२	०-४-१५.९
१४९५	बाहुनी	९	१२८	१ख	कृषि	०-९-७.६३	०-९-७.६३
१४९६	बाहुनी	९	१२९	१ख	कृषि	०-०-३.४	०-११-५.५९
१४९७	बाहुनी	९	१३३	१ख	आवासीय	०-०-०.१९	०-०-१८.२८
१४९८	बाहुनी	९	१३३	१ख	व्यवसायिक	०-१०-१२.३१	०-१५-१२.३१
१४९९	बाहुनी	९	१३३	१ख	सार्वजनिक	०-३-१६.८३	०-१५-१२.३१
१५००	बाहुनी	९	१३७	१ख	आवासीय	०-३-१.४९	०-३-१.७
१५०१	बाहुनी	९	१३८	१ख	आवासीय	०-२-९.२४	०-२-९.२४
१५०२	बाहुनी	९	१३८	१ख	व्यवसायिक	०-०-१.४१	०-४-८.८५
१५०३	बाहुनी	९	१३९	१ख	व्यवसायिक	०-३-९.८७	०-४-१५.९
१५०४	बाहुनी	९	१३९	१ख	सार्वजनिक	०-२-१५.८७	०-४-१.४४
१५०५	बाहुनी	९	१४	१ख	व्यवसायिक	०-०-१.५९	१-०-५.८७
१५०६	बाहुनी	९	१४	१ख	सार्वजनिक	०-५-०.७२	०-५-५.९५
१५०७	बाहुनी	९	१४०	१ख	कृषि	०-१-३.४६	०-६-१४.६२
१५०८	बाहुनी	९	१४०	१ख	आवासीय	०-१-८.०९	०-१३-६.९४
१५०९	बाहुनी	९	१४०	१ख	व्यवसायिक	०-४-१०.२	०-१३-६.९४
१५१०	बाहुनी	९	१४०	१ख	सार्वजनिक	०-५-१७.२५	०-१३-६.९४
१५११	बाहुनी	९	१४२	१ख	कृषि	०-०-६.९८	०-०-११.२४
१५१२	बाहुनी	९	१४३	१ख	कृषि	०-०-३.९७	०-५-१८.७८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५१३	बाहुनी	९	१४४	१ख	कृषि	०-०-१८.२६	०-२-८.७९
१५१४	बाहुनी	९	१४५	१ख	कृषि	०-०-०.५६	०-१८-०.०२
१५१५	बाहुनी	९	१४६	१ख	कृषि	०-२-१२.४२	०-४-१.८७
१५१६	बाहुनी	९	१४६	१ख	आवासीय	०-३-१४.१३	०-५-१८.७८
१५१७	बाहुनी	९	१४६	१ख	सार्वजनिक	०-२-०.६८	०-५-१८.७८
१५१८	बाहुनी	९	१४७	१ख	कृषि	०-०-१०.९३	२-१०-१५.८६
१५१९	बाहुनी	९	१४७	१ख	आवासीय	०-७-१.९५	१-२-१५.४४
१५२०	बाहुनी	९	१४७	१ख	सार्वजनिक	०-६-४.१६	१-२-१५.४४
१५२१	बाहुनी	९	१४८	१ख	कृषि	०-२-२.५३	०-२-३
१५२२	बाहुनी	९	१४८	१ख	आवासीय	०-१-१४.९३	०-२-१४.३४
१५२३	बाहुनी	९	१४९	१ख	कृषि	०-०-१.२१	०-१०-१६.६३
१५२४	बाहुनी	९	१४९	१ख	आवासीय	०-९-८.७४	०-१८-०.०२
१५२५	बाहुनी	९	१४९	१ख	सार्वजनिक	०-७-९.६४	०-१८-०.०२
१५२६	बाहुनी	९	१५३	१ख	कृषि	०-१-१०.४६	०-१८-११.३
१५२७	बाहुनी	९	१५३	१ख	आवासीय	०-६-८.२९	०-१६-१७.९३
१५२८	बाहुनी	९	१५३	१ख	सार्वजनिक	०-१-४.०७	०-१६-१७.९३
१५२९	बाहुनी	९	१५४	१ख	कृषि	०-०-१८.९६	०-१-०.७१
१५३०	बाहुनी	९	१५४	१ख	आवासीय	०-०-१०.८	०-७-१७.९८
१५३१	बाहुनी	९	१५५	१ख	कृषि	०-१-१८.७७	०-१-१८.७७
१५३२	बाहुनी	९	१५५	१ख	आवासीय	०-१-४.१७	०-१-११.०४
१५३३	बाहुनी	९	१५६	१ख	कृषि	०-१-०.२४	०-१-०.२४
१५३४	बाहुनी	९	१५७	१ख	कृषि	०-२-२.४६	०-२-२.४६
१५३५	बाहुनी	९	१५८	१ख	कृषि	०-२-१६.७४	०-३-१०.५७
१५३६	बाहुनी	९	१५९	१ख	कृषि	०-०-१.८	०-१२-१२.९१
१५३७	बाहुनी	९	१६	१ख	आवासीय	०-१-०.८५	०-१२-१७.७४
१५३८	बाहुनी	९	१६	१ख	व्यवसायिक	०-०-१६.१९	०-१७-१२.९६
१५३९	बाहुनी	९	१६०	१ख	कृषि	०-०-२.५७	०-१५-९.०९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५४०	बाहुनी	९	१६१	१ख	कृषि	०-३-१३.७८	०-३-१३.७८
१५४१	बाहुनी	९	१६२	१ख	कृषि	०-१-१०	०-१-१०
१५४२	बाहुनी	९	१६३	१ख	कृषि	०-२-३.२४	०-२-३.२४
१५४३	बाहुनी	९	१६४	१ख	कृषि	०-०-१५	०-१-९.५२
१५४४	बाहुनी	९	१६५	१ख	कृषि	०-०-१३.८४	०-३-१०.५७
१५४५	बाहुनी	९	१६६	१ख	व्यवसायिक	०-०-१२.४५	०-०-१२.४५
१५४६	बाहुनी	९	१६६	१ख	सार्वजनिक	०-२-१६.०२	०-७-२.११
१५४७	बाहुनी	९	१६८	१ख	व्यवसायिक	०-०-६.५६	०-१०-५.८६
१५४८	बाहुनी	९	१६८	१ख	सार्वजनिक	०-०-३.५	०-२-१५.७८
१५४९	बाहुनी	९	१६९	१ख	व्यवसायिक	०-१-४.७३	०-३-६.८४
१५५०	बाहुनी	९	१६९	१ख	सार्वजनिक	०-३-१९.६३	०-४-४.८८
१५५१	बाहुनी	९	१७	१ख	आवासीय	०-०-४.४३	०-०-४.४३
१५५२	बाहुनी	९	१७	१ख	व्यवसायिक	०-१-६.७८	०-७-१४.५८
१५५३	बाहुनी	९	१७७	१ख	कृषि	०-१-५.५९	०-४-१७.९१
१५५४	बाहुनी	९	१७७	१ख	आवासीय	०-०-४.८५	१-०-७.०५
१५५५	बाहुनी	९	१७७	१ख	व्यवसायिक	०-९-०.७५	१-०-७.०५
१५५६	बाहुनी	९	१७७	१ख	सार्वजनिक	०-१०-१५.४१	१-०-७.०५
१५५७	बाहुनी	९	१७९	१ख	कृषि	०-०-१०.४४	०-०-१०.४४
१५५८	बाहुनी	९	१८०	१ख	कृषि	०-१-११.३६	०-१-११.३६
१५५९	बाहुनी	९	१८०	१ख	आवासीय	०-११-२.१९	०-११-५.५९
१५६०	बाहुनी	९	१८१	१ख	कृषि	०-०-१२.६९	०-०-१२.६९
१५६१	बाहुनी	९	१८१	१ख	आवासीय	०-०-१६.८३	०-०-१८.३९
१५६२	बाहुनी	९	१८७	१ख	कृषि	०-११-१३.७३	०-११-१३.७३
१५६३	बाहुनी	९	१८९	१ख	कृषि	०-१३-१०.४८	०-१३-१०.४८
१५६४	बाहुनी	९	१९०	१ख	आवासीय	०-०-१.३९	०-४-१३.६४
१५६५	बाहुनी	९	१९०	१ख	कृषि	०-०-२.८२	०-४-१३.६४
१५६६	बाहुनी	९	१९०	१ख	सार्वजनिक	०-०-१८.७२	०-१०-१०.९६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५६७	बाहुनी	९	१९१	१ख	आवासीय	०-०-०.६४	०-७-४.०९
१५६८	बाहुनी	९	१९१	१ख	सार्वजनिक	०-०-१.६१	०-१०-१८.३५
१५६९	बाहुनी	९	१९१	१ख	कृषि	०-२-८.५६	०-७-११.८२
१५७०	बाहुनी	९	१९९	१ख	कृषि	०-२-०.०८	०-२-०.०८
१५७१	बाहुनी	९	१९९	१ख	आवासीय	०-०-१.७९	०-१८-११.३
१५७२	बाहुनी	९	१९९	१ख	सार्वजनिक	०-६-५.८	०-१८-११.३
१५७३	बाहुनी	९	२००	१ख	कृषि	०-०-५.३६	०-८-४.५१
१५७४	बाहुनी	९	२००	१ख	आवासीय	०-०-१३.९५	०-१५-१२.३१
१५७५	बाहुनी	९	२००	१ख	व्यवसायिक	०-७-१६.५१	०-८-१
१५७६	बाहुनी	९	२०४	१ख	कृषि	०-२-११.८३	०-१४-१४.९३
१५७७	बाहुनी	९	२०६	१ख	आवासीय	०-०-२.६१	०-२-१.७५
१५७८	बाहुनी	९	२०७	१ख	आवासीय	०-०-६.६७	३-२-१७.९३
१५७९	बाहुनी	९	२०८	१ख	कृषि	०-१०-८.५८	०-१०-८.५८
१५८०	बाहुनी	९	२०८	१ख	आवासीय	०-१-१९.१४	०-२-१.७५
१५८१	बाहुनी	९	२०९	१ख	आवासीय	०-०-१.१४	०-६-१०.३४
१५८२	बाहुनी	९	२०९	१ख	कृषि	०-१-०.०७	०-१७-६.४८
१५८३	बाहुनी	९	२१	१ख	कृषि	०-२-१७	०-२-१७
१५८४	बाहुनी	९	२१	१ख	आवासीय	०-२-१६.९२	०-९-१५.८६
१५८५	बाहुनी	९	२१	१ख	व्यवसायिक	०-६-१२.८९	०-९-१५.८६
१५८६	बाहुनी	९	२१०	१ख	कृषि	०-१-४.२७	०-१-६.११
१५८७	बाहुनी	९	२११	१ख	कृषि	०-०-०.०६	०-१०-१९.८२
१५८८	बाहुनी	९	२१८	१ख	कृषि	०-०-१५.६५	०-१०-१८.३५
१५८९	बाहुनी	९	२१८	१ख	आवासीय	०-६-४.५७	०-८-५.४६
१५९०	बाहुनी	९	२१९	१ख	कृषि	०-१-८.९५	०-१७-१५.५१
१५९१	बाहुनी	९	२१९	१ख	आवासीय	०-१-१५.५९	०-१-१७.८४
१५९२	बाहुनी	९	२२	१ख	कृषि		०-१-७
१५९३	बाहुनी	९	२२	१ख	आवासीय		०-१-७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५९४	बाहुनी	९	२२०	१ख	आवासीय	०-२-१०.३९	०-१३-६.२
१५९५	बाहुनी	९	२२०	१ख	व्यवसायिक	०-०-१८.०९	०-०-१८.२८
१५९६	बाहुनी	९	२२१	१ख	आवासीय	०-०-४.४९	०-८-१
१५९७	बाहुनी	९	२२२	१ख	कृषि	०-१-४.९७	०-१-९.९१
१५९८	बाहुनी	९	२२३	१ख	कृषि	०-०-७.६४	०-१०-१८.२१
१५९९	बाहुनी	९	२२४	१ख	कृषि	०-०-२.६६	२-२-०.२६
१६००	बाहुनी	९	२२५	१ख	कृषि	०-०-१०.०७	०-०-१०.०७
१६०१	बाहुनी	९	२२८	१ख	कृषि	०-०-४.८	०-१-७.३२
१६०२	बाहुनी	९	२२८	१ख	आवासीय	०-३-१७.१९	०-५-३.५३
१६०३	बाहुनी	९	२३०	१ख	कृषि	०-०-१९.१९	०-३-१३.१६
१६०४	बाहुनी	९	२३१	१ख	कृषि	०-१-९.८४	१-१०-४.०४
१६०५	बाहुनी	९	२३२	१ख	कृषि	०-४-१३.६९	०-१९-१५.७२
१६०६	बाहुनी	९	२३३	१ख	कृषि	०-९-१५.४६	०-९-१९.५७
१६०७	बाहुनी	९	२३४	१ख	कृषि	०-०-१६.२	०-२-३.०३
१६०८	बाहुनी	९	२३४	१ख	आवासीय	०-४-१०.४२	०-४-१०.९
१६०९	बाहुनी	९	२३५	१ख	कृषि	०-०-८.५३	०-२-१६.०७
१६१०	बाहुनी	९	२३५	१ख	आवासीय	०-०-९.१४	०-४-४.२९
१६११	बाहुनी	९	२३५	१ख	सार्वजनिक	०-३-७.५८	०-४-४.२९
१६१२	बाहुनी	९	२३६	१ख	कृषि	०-२-०.२२	०-२-०.७८
१६१३	बाहुनी	९	२३६	१ख	आवासीय	०-७-८.२५	०-१०-१९.८२
१६१४	बाहुनी	९	२३६	१ख	सार्वजनिक	०-३-११.५२	०-१०-१९.८२
१६१५	बाहुनी	९	२३७	१ख	कृषि	०-०-१३.६७	०-२-९.२९
१६१६	बाहुनी	९	२३७	१ख	आवासीय	०-१२-१९.४७	०-१६-१०.५८
१६१७	बाहुनी	९	२३७	१ख	सार्वजनिक	०-१-१४.९	०-१६-१०.५८
१६१८	बाहुनी	९	२३९	१ख	कृषि	०-२-०.२६	०-२-५.२५
१६१९	बाहुनी	९	२४	१ख	कृषि	०-६-९.८१	०-६-९.८१
१६२०	बाहुनी	९	२४१	१ख	कृषि	०-१-४.६	०-१-४.६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६२१	बाहुनी	९	२४२	१ख	कृषि	०-२-१८.०१	०-२-१८.०१
१६२२	बाहुनी	९	२४६	१ख	कृषि	०-०-८.९९	०-१०-१०.९६
१६२३	बाहुनी	९	२४६	१ख	आवासीय	०-३-१६.५	०-५-२.२४
१६२४	बाहुनी	९	२४७	१ख	कृषि	०-१-६.३५	०-५-३.५३
१६२५	बाहुनी	९	२४७	१ख	आवासीय	०-३-७.३३	०-४-७.०३
१६२६	बाहुनी	९	२५	१ख	कृषि		०-६-०
१६२७	बाहुनी	९	२५०	१ख	व्यवसायिक	०-०-०.९४	२-१३-३.३३
१६२८	बाहुनी	९	२५१	१ख	व्यवसायिक	०-९-१.७	०-९-५.६७
१६२९	बाहुनी	९	२५१	१ख	सार्वजनिक	०-१०-१५.५७	०-११-३.६३
१६३०	बाहुनी	९	२५७	१ख	कृषि	०-२-१३.०९	०-३-३.१९
१६३१	बाहुनी	९	२६	१ख	कृषि	०-३-३.३५	०-३-३.३५
१६३२	बाहुनी	९	२६१	१ख	व्यवसायिक	०-०-८.०६	०-११-३.६३
१६३३	बाहुनी	९	२६२	१ख	व्यवसायिक	०-४-७.४५	०-४-८.८५
१६३४	बाहुनी	९	२६३	१ख	व्यवसायिक	०-१-१४.२६	०-१-१४.२६
१६३५	बाहुनी	९	२६४	१ख	व्यवसायिक	०-०-१३.१	०-०-१३.१
१६३६	बाहुनी	९	२६६	१ख	आवासीय	०-०-०.८२	०-१०-१०.९६
१६३७	बाहुनी	९	२६६	१ख	कृषि	०-०-८.०३	०-०-८.०३
१६३८	बाहुनी	९	२६६	१ख	सार्वजनिक	०-२-८.४५	१-०-५.८७
१६३९	बाहुनी	९	२६७	१ख	आवासीय	०-०-०.६६	०-१०-१८.३५
१६४०	बाहुनी	९	२६७	१ख	सार्वजनिक	०-०-२.०७	१-३-६.३
१६४१	बाहुनी	९	२७	१ख	कृषि	०-०-१५.८६	१-२-१५.४४
१६४२	बाहुनी	९	२७२	१ख	कृषि	०-०-०.५४	०-२-१६.१६
१६४३	बाहुनी	९	२७३	१ख	कृषि	०-०-७.५४	०-०-९.९५
१६४४	बाहुनी	९	२७४	१ख	कृषि	०-२-१.१७	०-२-१.१७
१६४५	बाहुनी	९	२७९	१ख	कृषि	०-१-१०.३४	०-१-१०.३४
१६४६	बाहुनी	९	२७९	१ख	आवासीय	०-७-११.६७	१-१७-०.०३
१६४७	बाहुनी	९	२७९	१ख	सार्वजनिक	१-१-१३.११	१-१७-०.०३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६४८	बाहुनी	९	२८	१ख	कृषि	०-३-४.९१	०-३-४.९१
१६४९	बाहुनी	९	२८०	१ख	कृषि	०-०-९.९५	०-१६-१७.९३
१६५०	बाहुनी	९	२८१	१ख	कृषि	०-०-०.०२	०-५-१.१
१६५१	बाहुनी	९	२८२	१ख	कृषि	०-०-१.२	०-०-४.७३
१६५२	बाहुनी	९	२८२	१ख	आवासीय	०-१-३.०५	०-२-६.८६
१६५३	बाहुनी	९	२८२	१ख	सार्वजनिक	०-०-६.७	०-२-६.८६
१६५४	बाहुनी	९	२८४	१ख	आवासीय	०-५-११.६५	०-९-१६.०८
१६५५	बाहुनी	९	२८४	१ख	सार्वजनिक	०-०-०.०२	०-२-१६.०७
१६५६	बाहुनी	९	२८५	१ख	आवासीय	०-०-७.१८	०-४-४.२९
१६५७	बाहुनी	९	२८५	१ख	सार्वजनिक	०-०-७.४३	०-२-९.२९
१६५८	बाहुनी	९	२८९	१ख	कृषि	०-१-५.४१	०-१-५.४१
१६५९	बाहुनी	९	२९	१ख	कृषि	०-१३-६.३२	०-१३-६.३२
१६६०	बाहुनी	९	२९०	१ख	कृषि	०-५-०.०९	०-५-०.०९
१६६१	बाहुनी	९	२९१	१ख	व्यवसायिक	०-०-९.२९	०-२-७.४१
१६६२	बाहुनी	९	२९१	१ख	सार्वजनिक	०-७-१८.११	०-९-१३.३७
१६६३	बाहुनी	९	२९३	१ख	व्यवसायिक	०-२-०.८९	०-८-५.४६
१६६४	बाहुनी	९	२९३	१ख	सार्वजनिक	०-०-१३.०८	०-२-३.९६
१६६५	बाहुनी	९	२९५	१ख	व्यवसायिक	०-०-१७.७	०-४-१९.२३
१६६६	बाहुनी	९	२९७	१ख	व्यवसायिक	०-०-१४.९२	०-०-१४.९२
१६६७	बाहुनी	९	२९९	१ख	व्यवसायिक	०-०-१३.४६	०-०-१३.४६
१६६८	बाहुनी	९	३०१	१ख	कृषि	०-२-१५.२१	०-२-१५.२१
१६६९	बाहुनी	९	३०१	१ख	आवासीय	१-०-८.४२	१-१०-४.०४
१६७०	बाहुनी	९	३०१	१ख	सार्वजनिक	०-२-१.३५	१-१०-४.०४
१६७१	बाहुनी	९	३०२	१ख	कृषि	०-५-३.९	०-५-३.९
१६७२	बाहुनी	९	३०२	१ख	आवासीय	०-४-१६.३८	१-१३-७.७७
१६७३	बाहुनी	९	३०२	१ख	सार्वजनिक	१-५-४.४७	१-१३-७.७७
१६७४	बाहुनी	९	३०३	१ख	कृषि	०-०-९.९१	०-०-९.९१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६७५	बाहुनी	९	३०३	१ख	आवासीय	०-५-१.०७	०-५-१.१
१६७६	बाहुनी	९	३०४	१ख	कृषि	०-०-१९.४१	०-२-१४.३४
१६७७	बाहुनी	९	३०६	१ख	कृषि	०-०-३.४९	०-१५-३.०४
१६७८	बाहुनी	९	३०६	१ख	आवासीय	०-८-८.३३	०-१४-१७.८६
१६७९	बाहुनी	९	३०६	१ख	सार्वजनिक	०-१-५.८६	०-१४-१७.८६
१६८०	बाहुनी	९	३०९	१ख	सार्वजनिक	०-१५-९.७६	१-२-३.०४
१६८१	बाहुनी	९	३०९	१ख	कृषि	०-०-०	०-४-११.३६
१६८२	बाहुनी	९	३०९	१ख	आवासीय	१-२-३.२१	२-३-११.८१
१६८३	बाहुनी	९	३१	१ख	सार्वजनिक	०-२-४	०-२-४
१६८४	बाहुनी	९	३१	१ख	आवासीय	०-०-७.७६	०-२-८
१६८५	बाहुनी	९	३१	१ख	व्यवसायिक	०-१-०.०५	०-१०-०.४४
१६८६	बाहुनी	९	३१०	१ख	व्यवसायिक	०-१-५.५७	०-४-१.४४
१६८७	बाहुनी	९	३१०	१ख	सार्वजनिक	०-९-१९.३	०-१०-५.८६
१६८८	बाहुनी	९	३१२	१ख	आवासीय	०-३-८.२	०-४-१५.८९
१६८९	बाहुनी	९	३१२	१ख	व्यवसायिक	०-१-४.२१	०-४-१३.६९
१६९०	बाहुनी	९	३१४	१ख	व्यवसायिक	०-१-०.४९	०-१-६.५३
१६९१	बाहुनी	९	३१४	१ख	सार्वजनिक	०-२-४.२५	०-२-१८.५
१६९२	बाहुनी	९	३१६	१ख	व्यवसायिक	०-१६-१६.७७	०-१७-१२.९६
१६९३	बाहुनी	९	३१६	१ख	सार्वजनिक	०-०-७.११	०-१-४.६४
१६९४	बाहुनी	९	३२२	१ख	व्यवसायिक	०-०-१३.०१	०-०-१३.०१
१६९५	बाहुनी	९	३२३	१ख	व्यवसायिक	०-१-४.७६	०-१-४.७६
१६९६	बाहुनी	९	३२४	१ख	कृषि	०-०-९.६१	०-१-२.२
१६९७	बाहुनी	९	३२९	१ख	कृषि	०-०-७.३९	०-७-४.०९
१६९८	बाहुनी	९	३२९	१ख	आवासीय	०-५-३.२६	०-७-११.८२
१६९९	बाहुनी	९	३३	१ख	व्यवसायिक	०-१-९.६३	०-२-१६.१६
१७००	बाहुनी	९	३३	१ख	सार्वजनिक	०-०-४.६७	०-१९-१५.७२
१७०१	बाहुनी	९	३३	१ख	आवासीय	०-१-१६.७३	०-१-१६.७३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७०२	बाहुनी	९	३३०	१ख	कृषि	०-१-१०.१२	१-१३-१३.९१
१७०३	बाहुनी	९	३३१	१ख	कृषि	०-०-०.१८	०-१-२.२
१७०४	बाहुनी	९	३३२	१ख	कृषि	०-०-५.०५	०-०-१०
१७०५	बाहुनी	९	३३३	१ख	व्यवसायिक	०-०-५.२५	०-४-४.८८
१७०६	बाहुनी	९	३३३	१ख	सार्वजनिक	०-१-१८.१२	०-२-७.४१
१७०७	बाहुनी	९	३३५	१ख	व्यवसायिक	०-०-१.३	०-५-५.९५
१७०८	बाहुनी	९	३३५	१ख	सार्वजनिक	०-०-६.०४	०-१-६.५३
१७०९	बाहुनी	९	३३६	१ख	व्यवसायिक	०-१-१३.९१	०-१-१३.९१
१७१०	बाहुनी	९	३३६	१ख	सार्वजनिक	०-०-२.९६	०-०-६.९४
१७११	बाहुनी	९	३३७	१ख	व्यवसायिक	०-०-६.९२	०-०-६.९२
१७१२	बाहुनी	९	३३८	१ख	व्यवसायिक	१-०-४.१६	१-०-७.८४
१७१३	बाहुनी	९	३३९	१ख	व्यवसायिक	०-०-४.३९	०-०-४.३९
१७१४	बाहुनी	९	३४	१ख	व्यवसायिक		०-२-१०
१७१५	बाहुनी	९	३४	१ख	सार्वजनिक		०-२-१०
१७१६	बाहुनी	९	३४०	१ख	व्यवसायिक	०-८-७.८२	०-११-२.५९
१७१७	बाहुनी	९	३४३	१ख	आवासीय	०-६-२.३३	०-८-२.४२
१७१८	बाहुनी	९	३४३	१ख	व्यवसायिक	०-१-७.७	०-४-१५.८९
१७१९	बाहुनी	९	३४५	१ख	आवासीय	०-०-८.५९	०-११-१.५२
१७२०	बाहुनी	९	३४६	१ख	कृषि	०-२-१.०४	०-२-१.०४
१७२१	बाहुनी	९	३४६	१ख	आवासीय	०-५-१६.८	०-११-१.५२
१७२२	बाहुनी	९	३४६	१ख	सार्वजनिक	०-२-१३.४४	०-११-१.५२
१७२३	बाहुनी	९	३४८	१ख	व्यवसायिक	०-१-१५.४६	०-४-१५.२२
१७२४	बाहुनी	९	३४८	१ख	सार्वजनिक	०-२-२.१२	०-३-६.८४
१७२५	बाहुनी	९	३४९	१ख	व्यवसायिक	०-०-१६.१७	०-२-६.३५
१७२६	बाहुनी	९	३४९	१ख	सार्वजनिक	०-२-१९.७७	०-४-१५.२२
१७२७	बाहुनी	९	३५	१ख	व्यवसायिक	०-१०-१८.१४	२-१०-१५.८६
१७२८	बाहुनी	९	३५	१ख	सार्वजनिक	०-०-९.४१	०-१५-१०.६४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७२९	बाहुनी	९	३५	१ख	आवासीय	०-१-५.९२	०-१-९.६
१७३०	बाहुनी	९	३५०	१ख	व्यवसायिक	०-२-५.११	०-२-१९.४५
१७३१	बाहुनी	९	३५१	१ख	व्यवसायिक	०-०-१८.५३	०-०-१८.५३
१७३२	बाहुनी	९	३५२	१ख	आवासीय	०-१-११.४१	०-१३-६.९४
१७३३	बाहुनी	९	३५२	१ख	व्यवसायिक	०-१-११.८९	०-४-१५.१८
१७३४	बाहुनी	९	३५३	१ख	आवासीय	०-३-९.४८	०-४-१३.६९
१७३५	बाहुनी	९	३५३	१ख	व्यवसायिक	०-२-१४.७८	०-११-२.५९
१७३६	बाहुनी	९	३५४	१ख	कृषि	०-६-८.३६	०-६-८.३६
१७३७	बाहुनी	९	३५४	१ख	आवासीय	०-२-१३.९७	०-३-१३.१६
१७३८	बाहुनी	९	३५५	१ख	कृषि	०-०-१२.७९	०-२-६.७९
१७३९	बाहुनी	९	३५६	१ख	कृषि	०-०-१९.२९	०-१४-१०.३७
१७४०	बाहुनी	९	३५७	१ख	कृषि	०-३-६.९२	१-१३-७.७७
१७४१	बाहुनी	९	३५८	१ख	व्यवसायिक	०-१-८.२४	०-४-३.०८
१७४२	बाहुनी	९	३५८	१ख	सार्वजनिक	०-१-१०.१८	०-२-६.३५
१७४३	बाहुनी	९	३५९	१ख	व्यवसायिक	०-०-१४.२३	०-२-१.९४
१७४४	बाहुनी	९	३५९	१ख	सार्वजनिक	०-२-१४.८४	०-४-३.०८
१७४५	बाहुनी	९	३६	१ख	कृषि	०-२-९.२९	०-२-९.२९
१७४६	बाहुनी	९	३६	१ख	आवासीय	०-०-११.६२	०-८-१८.८४
१७४७	बाहुनी	९	३६०	१ख	व्यवसायिक	०-२-८.०४	०-८-५.९५
१७४८	बाहुनी	९	३६०	१ख	सार्वजनिक	०-१-७.७१	०-२-१.९४
१७४९	बाहुनी	९	३६२	१ख	आवासीय	०-३-०.६७	०-५-११.४९
१७५०	बाहुनी	९	३६२	१ख	व्यवसायिक	०-१-७.४७	०-५-१६.३४
१७५१	बाहुनी	९	३६३	१ख	आवासीय	०-४-८.८७	०-५-१६.३४
१७५२	बाहुनी	९	३६३	१ख	व्यवसायिक	०-०-१४.३५	०-२-१९.४५
१७५३	बाहुनी	९	३६५	१ख	कृषि	०-७-१.४९	०-८-१८.८४
१७५४	बाहुनी	९	३६५	१ख	आवासीय	०-१-१२.३१	०-८-०.९३
१७५५	बाहुनी	९	३६६	१ख	कृषि	०-१-१९.१७	०-१-१९.१७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७५६	बाहुनी	९	३६७	१ख	आवासीय	०-६-१८.४६	०-६-१८.५२
१७५७	बाहुनी	९	३६९	१ख	आवासीय	०-०-५.६६	०-०-५.६६
१७५८	बाहुनी	९	३७१	१ख	कृषि	०-६-९.२७	०-६-९.२७
१७५९	बाहुनी	९	३७१	१ख	आवासीय	०-०-४.९५	०-१-९.९१
१७६०	बाहुनी	९	३७३	१ख	आवासीय	०-४-९.९३	१-१७-०.०३
१७६१	बाहुनी	९	३७५	१ख	आवासीय	०-१०-६.६६	१-३-१९.६२
१७६२	बाहुनी	९	३७७	१ख	आवासीय	०-२-०.५६	०-२-०.५६
१७६३	बाहुनी	९	३७८	१ख	कृषि	०-०-१८.०९	०-०-१८.०९
१७६४	बाहुनी	९	३७८	१ख	आवासीय	०-१-९.४५	०-४-१.८७
१७६५	बाहुनी	९	३७९	१ख	कृषि	०-०-७.५६	०-१-१.२३
१७६६	बाहुनी	९	३७९	१ख	आवासीय	०-०-४.२६	०-०-११.२४
१७६७	बाहुनी	९	३८०	१ख	कृषि	०-७-०.९३	०-७-०.९३
१७६८	बाहुनी	९	३८०	१ख	आवासीय	०-१२-३.१	०-१४-१४.९३
१७६९	बाहुनी	९	३८१	१ख	कृषि	०-०-६.५५	०-०-६.५५
१७७०	बाहुनी	९	३८१	१ख	आवासीय	०-०-०.०८	०-०-८.५
१७७१	बाहुनी	९	३८३	१ख	कृषि	०-११-१५.४	१-३-८.९७
१७७२	बाहुनी	९	३८३	१ख	आवासीय	०-०-१७.५१	०-२-१२.१७
१७७३	बाहुनी	९	३८५	१ख	आवासीय	०-०-१९.०५	०-१८-०.०२
१७७४	बाहुनी	९	३८७	१ख	कृषि	०-१-८.९२	०-१-९.५४
१७७५	बाहुनी	९	३८७	१ख	आवासीय	०-०-२.४१	०-०-९.९५
१७७६	बाहुनी	९	३८८	१ख	कृषि	०-०-१.६५	०-२-६.८६
१७७७	बाहुनी	९	३८८	१ख	आवासीय	०-२-८.८७	०-२-१०.५१
१७७८	बाहुनी	९	३८८	१ख	व्यवसायिक	०-५-९.९७	०-८-५.२१
१७७९	बाहुनी	९	३९	१ख	कृषि	०-२-०.८९	०-२-१४.२३
१७८०	बाहुनी	९	३९०	१ख	कृषि	०-०-२.८५	०-६-१३.७३
१७८१	बाहुनी	९	३९०	१ख	आवासीय	०-०-०.०१	०-१०-१२.९३
१७८२	बाहुनी	९	३९०	१ख	सार्वजनिक	०-६-१०.६९	०-१०-१२.९३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७८३	बाहुनी	९	३९१	१ख	आवासीय	०-१-१७.७१	०-१-१७.७१
१७८४	बाहुनी	९	३९१	१ख	सार्वजनिक	०-४-०.६४	०-६-१३.७३
१७८५	बाहुनी	९	४०६	१ख	व्यवसायिक	०-१-९.९५	०-६-१०.८६
१७८६	बाहुनी	९	४०६	१ख	सार्वजनिक	०-५-१७.९२	०-८-५.९५
१७८७	बाहुनी	९	४०७	१ख	व्यवसायिक	०-३-८.०८	०-१५-१३.४३
१७८८	बाहुनी	९	४०७	१ख	सार्वजनिक	०-५-०.९	०-६-१०.८६
१७८९	बाहुनी	९	४०८	१ख	व्यवसायिक	०-२-१२.२८	०-२-१५.७८
१७९०	बाहुनी	९	४०८	१ख	सार्वजनिक	०-१२-५.३५	०-१५-१३.४३
१७९१	बाहुनी	९	४०९	१ख	आवासीय	०-३-३.२८	०-४-१५.१८
१७९२	बाहुनी	९	४०९	१ख	व्यवसायिक	०-२-०.०९	०-८-२.४२
१७९३	बाहुनी	९	४१०	१ख	आवासीय	०-१-१.०५	१-३-६.३
१७९४	बाहुनी	९	४१०	१ख	व्यवसायिक	०-१-८.२९	०-४-३.४९
१७९५	बाहुनी	९	४११	१ख	आवासीय	०-०-१६.८	१-०-५.८७
१७९६	बाहुनी	९	४११	१ख	व्यवसायिक	०-२-१०.८२	०-५-११.४९
१७९७	बाहुनी	९	४३	१ख	कृषि	०-०-१५.८४	०-१५-१०.६४
१७९८	बाहुनी	९	४३३	१ख	व्यवसायिक	०-०-१९.७	०-४-७.०३
१७९९	बाहुनी	९	४३३	१ख	सार्वजनिक	०-३-१२.३	०-४-१७.९१
१८००	बाहुनी	९	४३४	१ख	व्यवसायिक	०-१-५.७४	०-५-२.२४
१८०१	बाहुनी	९	४३४	१ख	सार्वजनिक	०-४-४.३५	०-४-१५.७३
१८०२	बाहुनी	९	४३५	१ख	कृषि	०-०-४.०८	०-०-४.०८
१८०३	बाहुनी	९	४३५	१ख	आवासीय	०-०-०.०४	०-५-१०.९९
१८०४	बाहुनी	९	४३५	१ख	व्यवसायिक	०-१-११.४२	०-५-१०.९९
१८०५	बाहुनी	९	४४	१ख	कृषि	०-०-७.१४	०-०-८.११
१८०६	बाहुनी	९	४५	१ख	कृषि	०-१-१४.८९	०-११-२.५५
१८०७	बाहुनी	९	४६	१ख	कृषि	०-१०-३.५४	०-१०-३.५४
१८०८	बाहुनी	९	४८	१ख	कृषि	०-१-७.८४	०-१०-०.४४
१८०९	बाहुनी	९	४९	१ख	कृषि	०-०-११.८	०-०-११.८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८१०	बाहुनी	९	४९	१ख	आवासीय	१-१७-९.६९	२-२-०.२६
१८११	बाहुनी	९	४९	१ख	सार्वजनिक	०-४-७.९१	२-२-०.२६
१८१२	बाहुनी	९	५	१ख	कृषि	०-०-१०.४४	१-३-२.४७
१८१३	बाहुनी	९	५	१ख	आवासीय	०-०-११.८६	०-१३-६.२
१८१४	बाहुनी	९	५	१ख	व्यवसायिक	०-१०-३.९६	०-१३-६.२
१८१५	बाहुनी	९	५०२	१ख	सार्वजनिक	०-०-३.६३	०-२-२.३१
१८१६	बाहुनी	९	५०२	१ख	आवासीय	०-०-९.५१	०-२-१६.१६
१८१७	बाहुनी	९	५०२	१ख	कृषि	०-४-६.७६	०-४-६.७६
१८१८	बाहुनी	९	५०३	१ख	कृषि	०-०-३.६६	०-२-८
१८१९	बाहुनी	९	५०३	१ख	आवासीय	०-१३-१.७२	१-३-१९.६२
१८२०	बाहुनी	९	५१०	१ख	कृषि	०-०-४.५२	०-१०-१२.९३
१८२१	बाहुनी	९	५१०	१ख	आवासीय	०-०-१५.८८	०-६-२.१७
१८२२	बाहुनी	९	५१०	१ख	सार्वजनिक	०-३-३.३	०-६-२.१७
१८२३	बाहुनी	९	५११	१ख	कृषि	०-०-१.४८	२-१३-३.३३
१८२४	बाहुनी	९	५११	१ख	आवासीय	०-७-०.६५	०-१५-३.०४
१८२५	बाहुनी	९	५११	१ख	सार्वजनिक	०-३-१५.८	०-१५-३.०४
१८२६	बाहुनी	९	५१२	१ख	सार्वजनिक	०-०-०.२१	०-३-१.७
१८२७	बाहुनी	९	५१२	१ख	व्यवसायिक	०-१-१२.७५	०-६-०
१८२८	बाहुनी	९	५१४	१ख	कृषि	०-३-५.१८	०-३-५.१८
१८२९	बाहुनी	९	५१४	१ख	आवासीय	०-८-०.५	०-८-३.८८
१८३०	बाहुनी	९	५१६	१ख	कृषि	०-०-०.२१	०-१-७.०५
१८३१	बाहुनी	९	५२२	१ख	कृषि	०-०-३.५३	०-१७-१५.५१
१८३२	बाहुनी	९	५२२	१ख	आवासीय	०-६-१३.०९	०-८-४.५१
१८३३	बाहुनी	९	५२३	१ख	कृषि	०-०-१७.१५	१-३-१५.८९
१८३४	बाहुनी	९	५२३	१ख	आवासीय	०-४-६.०२	०-९-२.८६
१८३५	बाहुनी	९	५२३	१ख	सार्वजनिक	०-२-१५.६९	०-९-२.८६
१८३६	बाहुनी	९	५२४	१ख	कृषि	०-०-१३.२६	१-२-३.०४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८३७	बाहुनी	९	५३०	१ख	कृषि	०-०-०.४७	०-४-१०.९
१८३८	बाहुनी	९	५३१	१ख	कृषि	०-४-१६.८७	०-४-१९.७९
१८३९	बाहुनी	९	५६	१ख	आवासीय	०-०-०.४९	१-३-६.३
१८४०	बाहुनी	९	५६	१ख	व्यवसायिक	०-०-२.२	०-६-१४.६२
१८४१	बाहुनी	९	५६	१ख	सार्वजनिक	०-०-०.२३	०-६-१४.६२
१८४२	बाहुनी	९	५७	१ख	कृषि	०-४-५.७५	०-९-१६.०१
१८४३	बाहुनी	९	५७	१ख	आवासीय	०-३-५.२	०-७-१५.४८
१८४४	बाहुनी	९	५७	१ख	सार्वजनिक	०-०-१७.८२	०-७-१५.४८
१८४५	बाहुनी	९	५८०	१ख	कृषि	०-४-७.१३	०-११-३.६३
१८४६	बाहुनी	९	५८०	१ख	आवासीय	०-१-८.७३	०-२-०.१८
१८४७	बाहुनी	९	५८१	१ख	कृषि	०-०-१५.७८	०-०-१५.७८
१८४८	बाहुनी	९	५८१	१ख	आवासीय	०-६-१६.५	०-११-३.६३
१८४९	बाहुनी	९	५८२	१ख	आवासीय	०-०-२.९४	०-९-१०.३४
१८५०	बाहुनी	९	५८२	१ख	कृषि	०-०-५.९८	०-९-१०.३४
१८५१	बाहुनी	९	५८२	१ख	सार्वजनिक	०-०-१२.४२	०-४-१३.६४
१८५२	बाहुनी	९	५८३	१ख	आवासीय	०-०-५.७९	०-१७-१५.५१
१८५३	बाहुनी	९	५८३	१ख	कृषि	०-०-२.२५	०-१-१७.८४
१८५४	बाहुनी	९	५८३	१ख	सार्वजनिक	०-१-४.८१	०-९-१०.३४
१८५५	बाहुनी	९	५८४	१ख	कृषि	०-०-६.०६	०-९-१५.८६
१८५६	बाहुनी	९	५८५	१ख	कृषि	०-४-८.२७	०-४-८.२७
१८५७	बाहुनी	९	५८६	१ख	आवासीय	०-३-७	०-३-७
१८५८	बाहुनी	९	५८७	१ख	आवासीय	०-०-११.३५	०-४-१५.७३
१८५९	बाहुनी	९	५८७	१ख	व्यवसायिक	०-५-१०.२६	०-९-१६.०१
१८६०	बाहुनी	९	५८८	१ख	व्यवसायिक	०-१-३.४८	०-७-१५.४८
१८६१	बाहुनी	९	५८९	१ख	आवासीय	०-०-१७.५३	०-१-४.६४
१८६२	बाहुनी	९	५८९	१ख	व्यवसायिक	०-०-१६.२२	१-७-१६.५६
१८६३	बाहुनी	९	५८९	१ख	सार्वजनिक	१-१-७.१८	१-७-१६.५६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८६४	बाहुनी	९	५९१	१ख	व्यवसायिक	०-०-१०.३८	०-०-१०.३८
१८६५	बाहुनी	९	५९२	१ख	कृषि	२-७-४.१९	२-७-४.१९
१८६६	बाहुनी	९	५९३	१ख	कृषि	०-१३-११.६१	०-१३-११.६१
१८६७	बाहुनी	९	५९४	१ख	कृषि	०-८-१४	०-८-१४
१८६८	बाहुनी	९	५९४	१ख	आवासीय	०-४-७.२५	०-६-०
१८६९	बाहुनी	९	५९८	१ख	व्यवसायिक	०-४-९.९९	०-४-९.९९
१८७०	बाहुनी	९	५९९	१ख	व्यवसायिक	०-०-६.९१	०-१-१०.०८
१८७१	बाहुनी	९	६	१ख	कृषि	०-३-३.६६	२-१३-३.३३
१८७२	बाहुनी	९	६	१ख	आवासीय	०-०-७.९१	०-९-१३.७३
१८७३	बाहुनी	९	६	१ख	व्यवसायिक	०-८-४.५५	०-९-१३.७३
१८७४	बाहुनी	९	६००	१ख	व्यवसायिक	०-१२-१९.३७	१०-०-१३.२६
१८७५	बाहुनी	९	६०१	१ख	व्यवसायिक	०-०-१	०-०-९.५८
१८७६	बाहुनी	९	६०१	१ख	सार्वजनिक	०-१-३.१७	०-१-१०.०८
१८७७	बाहुनी	९	६०७	१ख	कृषि	०-०-९.९	०-०-१२.०५
१८७८	बाहुनी	९	६०७	१ख	आवासीय	०-३-११.१८	०-१२-०
१८७९	बाहुनी	९	६०७	१ख	सार्वजनिक	०-२-८.८४	०-१२-०
१८८०	बाहुनी	९	६०८	१ख	कृषि	०-०-११.५७	०-१२-०
१८८१	बाहुनी	९	६०८	१ख	आवासीय	०-२-४.७६	०-८-२०
१८८२	बाहुनी	९	६०९	१ख	कृषि	०-५-५.४	०-१५-९.०९
१८८३	बाहुनी	९	६०९	१ख	आवासीय	०-१-१७.१४	०-७-२०
१८८४	बाहुनी	९	६१०	१ख	कृषि	०-०-०.०५	०-३-१.५
१८८५	बाहुनी	९	६१०	१ख	आवासीय	०-३-११.९४	०-१५-९.०९
१८८६	बाहुनी	९	६११	१ख	कृषि	०-०-०.५२	०-८-१३.११
१८८७	बाहुनी	९	६११	१ख	आवासीय	०-७-११.८	०-७-१५.०४
१८८८	बाहुनी	९	६१२	१ख	कृषि	०-०-०	०-१-१७.२२
१८८९	बाहुनी	९	६१२	१ख	आवासीय	०-८-१२.५९	०-८-१३.११
१८९०	बाहुनी	९	६१५	१ख	आवासीय	०-०-१२.२७	०-६-१९.७९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८९१	बाहुनी	९	६१५	१ख	सार्वजनिक	०-०-१६.६१	०-१-०.०२
१८९२	बाहुनी	९	६१६	१ख	आवासीय	०-१-१.५७	०-३-०.२६
१८९३	बाहुनी	९	६१६	१ख	सार्वजनिक	०-०-०.१	०-१-०
१८९४	बाहुनी	९	६१७	१ख	कृषि	०-०-३.४१	०-१-०.०२
१८९५	बाहुनी	९	६१७	१ख	आवासीय	०-१-१८.६९	०-३-०.२६
१८९६	बाहुनी	९	६१८	१ख	कृषि	०-१-१९.८५	०-१-१९.८५
१८९७	बाहुनी	९	६१८	१ख	आवासीय	०-१-१८.०८	०-६-१९.७९
१८९८	बाहुनी	९	६१८	१ख	सार्वजनिक	०-१-१४.६८	०-६-१९.७९
१८९९	बाहुनी	९	६२	१ख	कृषि	०-३-१.४५	०-३-१.५
१९००	बाहुनी	९	६२४	१ख	कृषि	०-१-२.९८	०-३-१६.७१
१९०१	बाहुनी	९	६२४	१ख	आवासीय	०-२-६.६१	०-३-५.०३
१९०२	बाहुनी	९	६२५	१ख	कृषि	०-०-११.८२	०-०-११.८२
१९०३	बाहुनी	९	६२५	१ख	आवासीय	०-२-१३.७३	०-३-१६.७१
१९०४	बाहुनी	९	६२६	१ख	कृषि	०-२-१७.३६	०-२-१७.३६
१९०५	बाहुनी	९	६२७	१ख	कृषि	०-०-१८.४२	०-३-५.०३
१९०६	बाहुनी	९	६२८	१ख	व्यवसायिक	०-१-१५.०३	०-१-१५.०३
१९०७	बाहुनी	९	६२८	१ख	सार्वजनिक	०-५-७.८६	०-८-०
१९०८	बाहुनी	९	६२९	१ख	सार्वजनिक	०-०-६.६३	१-६-१५.४९
१९०९	बाहुनी	९	६३	१ख	कृषि	०-०-३.३९	०-८-३.८८
१९१०	बाहुनी	९	६३२	१ख	आवासीय	०-०-८.९२	०-३-०
१९११	बाहुनी	९	६३३	१ख	आवासीय	०-०-२.७१	०-०-१०
१९१२	बाहुनी	९	६३५	१ख	व्यवसायिक	०-२-१२.३९	०-२-१२.३९
१९१३	बाहुनी	९	६३५	१ख	सार्वजनिक	०-०-१.३९	०-५-८.८२
१९१४	बाहुनी	९	६३६	१ख	व्यवसायिक	०-५-७.४३	०-५-८.८२
१९१५	बाहुनी	९	६३६	१ख	सार्वजनिक	०-१-१७.२२	०-१-१७.२२
१९१६	बाहुनी	९	६४	१ख	कृषि	०-०-१.६४	०-२-१०.५१
१९१७	बाहुनी	९	६५	१ख	कृषि	०-१०-१०.५	१-३-८.९७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९१८	बाहुनी	९	६५	१ख	आवासीय	०-४-१९.६३	०-५-९.६२
१९१९	बाहुनी	९	६९	१ख	कृषि	०-४-१६.५८	०-४-१६.५८
१९२०	बाहुनी	९	७१	१ख	कृषि	०-०-८.७३	०-०-८.७३
१९२१	बाहुनी	९	७२	१ख	कृषि	०-१-४.३	०-५-२.३३
१९२२	बाहुनी	९	८८	१ख	सार्वजनिक		०-१-१०
१९२३	बाहुनी	९	८८	१ख	कृषि		०-१-१०
१९२४	बाहुनी	९	८८	१ख	आवासीय		०-१-१०
१९२५	बाहुनी	९	८८	१ख	व्यवसायिक		०-१-१०
१९२६	बाहुनी	९	८९	१ख	सार्वजनिक		१-१०-०
१९२७	बाहुनी	९	८९	१ख	आवासीय		१-१०-०
१९२८	बाहुनी	९	८९	१ख	व्यवसायिक		१-१०-०
१९२९	बाहुनी	९	९०	१ख	कृषि		०-१-१५
१९३०	बाहुनी	९	९२	१ख	कृषि		०-३-०
१९३१	बाहुनी	९	९५	१ख	कृषि		०-१३-०
१९३२	बाहुनी	९	९९	१ख	कृषि		०-६-०
१९३३	बाहुनी	९	९९६३	१ख	कृषि	०-१-१०.८९	०-२-३.९६
१९३४	बाहुनी	९	९९६३	१ख	आवासीय	०-१-२.५२	०-१-७.३२
१९३५	बाहुनी	९	९९६४	१ख	आवासीय	०-२-४.४७	०-२-४.४७
१९३६	बाहुनी	९	९९६४	१ख	व्यवसायिक	०-०-१३.६७	०-१-१.२३
१९३७	बाहुनी	९	९९६६	१ख	कृषि	०-२-१३.८२	०-४-७.२१
१९३८	बाहुनी	९	९९६९	१ख	कृषि	०-२-८.६३	०-३-७.७४
१९३९	बाहुनी	९	९९७०	१ख	कृषि	०-०-१०.२५	०-०-१०.२५
१९४०	बाहुनी	९	९९७१	१ख	कृषि	०-४-६.३३	०-४-६.३३
१९४१	बाहुनी	९	९९७९	१ख	व्यवसायिक	०-०-४.६६	०-०-४.६६
१९४२	बाहुनी	९	९९८१	१ख	कृषि	०-०-५.२७	०-०-५.२७
१९४३	बाहुनी	९	९९८२	१ख	कृषि	०-५-४.०४	०-५-४.०४
१९४४	बाहुनी	९	९९८३	१ख	कृषि	०-२-१८.४४	०-२-१८.४४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९४५	बाहुनी	९	९९८७	१ख	व्यवसायिक	०-१-१५.२७	०-९-१३.३७
१९४६	बाहुनी	९	९९९१	१ख	कृषि	०-०-८.४२	०-०-८.५
१९४७	बाहुनी	९	९९९१	१ख	आवासीय	०-०-३.५३	०-०-४.७३
१९४८	बाहुनी	९	९९९२	१ख	आवासीय	०-०-१०	०-५-९.६२
१९४९	बाहुनी	९	९९९३	१ख	व्यवसायिक	०-०-१०.१४	०-०-१०.१४
१९५०	बाहुनी	९	९९९५	१ख	कृषि	०-६-१६.३	०-६-१६.३
१९५१	बाहुनी	९	१६४	१ग	कृषि	०-०-१९.०९	०-०-१९.०९
१९५२	बाहुनी	९	१६४	१ग	आवासीय	०-३-८.५४	०-९-१९.४
१९५३	बाहुनी	९	१६४	१ग	सार्वजनिक	०-४-१६.६७	०-९-१९.४
१९५४	बाहुनी	९	१६५	१ग	आवासीय	०-१-०.८४	०-९-१९.४
१९५५	बाहुनी	९	१६५	१ग	सार्वजनिक	०-०-०.०७	०-१०-१९.१९
१९५६	बाहुनी	९	५५	१ग	कृषि	०-०-४.४८	०-५-०.२७
१९५७	बाहुनी	९	५५	१ग	आवासीय	०-१६-५.४	१-८-२.६९
१९५८	बाहुनी	९	५६	१ग	कृषि	०-६-५.०१	१-०-३.३६
१९५९	बाहुनी	९	५६	१ग	आवासीय	०-१-१८.५५	०-३-३.६५
१९६०	बाहुनी	९	५७	१ग	कृषि	०-०-११.४३	०-२-१४.२३
१९६१	बाहुनी	९	५७	१ग	आवासीय	०-४-७.३१	०-५-०.२७
१९६२	बाहुनी	९	५८	१ग	आवासीय	०-०-८.४८	०-५-०.२७
१९६३	बाहुनी	९	६९	१ग	कृषि	०-०-१८.२५	१-५-२.९८
१९६४	बाहुनी	९	६९	१ग	आवासीय	०-१-०.८५	०-११-१७.८३
१९६५	बाहुनी	९	६९	१ग	सार्वजनिक	०-१-१६.५२	०-११-१७.८३
१९६६	बाहुनी	९	७०	१ग	कृषि	०-१-५.०६	०-३-३.६५
१९६७	बाहुनी	९	७०	१ग	आवासीय	०-०-१७.७७	०-८-८.८२
१९६८	बाहुनी	९	७०	१ग	सार्वजनिक	०-१-१.०२	०-८-८.८२
१९६९	बाहुनी	९	९९९९	१ग	कृषि	०-३-१४.७९	१-८-२.६९
१९७०	बाहुनी	९	९९९९	१ग	आवासीय	०-०-३.४३	१-१४-१२.४१
१९७१	बाहुनी	९	१	२क	कृषि	०-१-१७.९७	२-१५-८.१८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९७२	बाहुनी	९	१	२क	आवासीय	०-०-१.८९	०-२-१६.२८
१९७३	बाहुनी	९	१	२क	सार्वजनिक	०-०-०.३८	०-२-१६.२८
१९७४	बाहुनी	९	१००४	२क	कृषि	०-०-०.२४	०-४-१५.३२
१९७५	बाहुनी	९	१००५	२क	कृषि	०-०-१८.७	०-२-१५.३८
१९७६	बाहुनी	९	१०१९	२क	कृषि	०-०-०.५४	०-३-६.४१
१९७७	बाहुनी	९	१०१९	२क	आवासीय	०-०-१२.०५	०-३-६.५१
१९७८	बाहुनी	९	१०१९	२क	सार्वजनिक	०-०-०	०-३-७.२८
१९७९	बाहुनी	९	१०२०	२क	कृषि	०-०-६.३९	०-३-६.४१
१९८०	बाहुनी	९	१०२०	२क	आवासीय	०-१-२.१	०-३-६.५१
१९८१	बाहुनी	९	१०२०	२क	सार्वजनिक	०-०-०.९२	०-३-६.५१
१९८२	बाहुनी	९	१०२७	२क	कृषि	०-०-४.२४	०-०-१३.८६
१९८३	बाहुनी	९	१०२७	२क	आवासीय	०-०-७.८२	०-२-१.८९
१९८४	बाहुनी	९	१०२७	२क	सार्वजनिक	०-१-४.७३	०-२-१.८९
१९८५	बाहुनी	९	१०२८	२क	कृषि	०-०-०.१९	०-०-८.७१
१९८६	बाहुनी	९	१०२८	२क	आवासीय	०-२-४.३४	०-५-१९.३७
१९८७	बाहुनी	९	१०२८	२क	सार्वजनिक	०-२-१८.८५	०-५-१९.३७
१९८८	बाहुनी	९	११	२क	कृषि	०-०-८.६४	०-१-१९.१४
१९८९	बाहुनी	९	११	२क	आवासीय	०-४-१५.०८	०-४-१५.३२
१९९०	बाहुनी	९	११७२	२क	कृषि	०-१-३.१९	०-१-१४.५४
१९९१	बाहुनी	९	११७३	२क	कृषि	०-०-७.५	०-०-१२.७८
१९९२	बाहुनी	९	११७३	२क	आवासीय	०-०-१९.४१	०-१-०.३५
१९९३	बाहुनी	९	११९२	२क	कृषि	०-३-१९.९४	०-३-१९.९४
१९९४	बाहुनी	९	१२	२क	कृषि	०-०-६.७३	०-०-१६.८४
१९९५	बाहुनी	९	१२	२क	आवासीय	०-२-८.९८	०-४-८.८७
१९९६	बाहुनी	९	१२१५	२क	कृषि	०-०-३.५	०-०-३.५
१९९७	बाहुनी	९	१२१५	२क	आवासीय	०-०-६.६३	०-१-५.६७
१९९८	बाहुनी	९	१२१८	२क	कृषि	०-०-७	०-४-८.६३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९९९	बाहुनी	९	१२१८	२क	आवासीय	०-२-३.११	०-३-१५.३५
२०००	बाहुनी	९	१२१८	२क	सार्वजनिक	०-०-२.१९	०-३-१५.३५
२००१	बाहुनी	९	१२२५	२क	आवासीय	०-१-३.०६	०-१-४.०४
२००२	बाहुनी	९	१२२६	२क	कृषि	०-०-१५.७१	०-३-१७.८३
२००३	बाहुनी	९	१२२६	२क	आवासीय	०-०-७.०६	०-१-९.९४
२००४	बाहुनी	९	१२२६	२क	सार्वजनिक	०-१-१.७४	०-१-९.९४
२००५	बाहुनी	९	१२२७	२क	कृषि		०-०-३.२५
२००६	बाहुनी	९	१२२८	२क	कृषि	०-०-६.२	०-०-७.५२
२००७	बाहुनी	९	१२२९	२क	कृषि		०-०-४
२००८	बाहुनी	९	१२३०	२क	कृषि	०-०-७.५८	०-१-१८.०६
२००९	बाहुनी	९	१२३१	२क	कृषि		०-०-२.५
२०१०	बाहुनी	९	१२३२	२क	कृषि	०-०-०.८२	०-०-१.६९
२०११	बाहुनी	९	१२३३	२क	कृषि		०-०-४
२०१२	बाहुनी	९	१२३४	२क	कृषि	०-०-३.७१	०-०-३.७१
२०१३	बाहुनी	९	१२४१	२क	कृषि	०-०-७.५९	०-०-१२.९८
२०१४	बाहुनी	९	१२४१	२क	आवासीय	०-०-१९.९७	०-१-०
२०१५	बाहुनी	९	१२४३	२क	कृषि	०-०-२.८२	०-३-०.५१
२०१६	बाहुनी	९	१२४३	२क	आवासीय	०-०-१२.३९	०-१-१०
२०१७	बाहुनी	९	१२४३	२क	सार्वजनिक	०-०-१७.०६	०-१-१०
२०१८	बाहुनी	९	१२४४	२क	कृषि	०-१-०.१७	०-५-४.०१
२०१९	बाहुनी	९	१२४४	२क	आवासीय	०-२-१.३१	०-४-८.६३
२०२०	बाहुनी	९	१२४४	२क	सार्वजनिक	०-०-०.६६	०-४-८.६३
२०२१	बाहुनी	९	१२८७	२क	कृषि	०-०-८.०२	०-९-२.५३
२०२२	बाहुनी	९	१२८७	२क	आवासीय	०-०-७.२४	०-०-१३
२०२३	बाहुनी	९	१२८८	२क	कृषि	०-०-३.०२	०-२-१.३३
२०२४	बाहुनी	९	१२८८	२क	आवासीय	०-०-९.९२	०-०-१६.८४
२०२५	बाहुनी	९	१२८९	२क	कृषि	०-०-६.९२	०-०-१६.८४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२०२६	बाहुनी	९	१२८९	२क	आवासीय	०-०-१०.१	०-०-१६.८४
२०२७	बाहुनी	९	१२९०	२क	कृषि	०-०-१५.१८	०-४-६.७६
२०२८	बाहुनी	९	१२९१	२क	कृषि	०-०-१०.२२	०-१-७.४६
२०२९	बाहुनी	९	१२९१	२क	आवासीय	०-०-७	०-०-१६.८४
२०३०	बाहुनी	९	१३	२क	कृषि	०-०-३.८५	०-०-१९.५७
२०३१	बाहुनी	९	१३	२क	आवासीय	०-०-८.३२	०-४-५.१३
२०३२	बाहुनी	९	१३	२क	सार्वजनिक	०-३-६.८९	०-४-५.१३
२०३३	बाहुनी	९	१३०३	२क	कृषि	०-०-७.४५	०-३-१७.७७
२०३४	बाहुनी	९	१३०३	२क	आवासीय	०-०-१५.७९	०-२-०.०२
२०३५	बाहुनी	९	१३०३	२क	सार्वजनिक	०-१-१.४९	०-२-०.०२
२०३६	बाहुनी	९	१३४१	२क	कृषि	०-१-१.४८	०-१-१.४८
२०३७	बाहुनी	९	१३४२	२क	कृषि	०-०-४.०१	०-०-४.०१
२०३८	बाहुनी	९	१३४६	२क	कृषि	०-०-१०.४९	०-०-१९.६३
२०३९	बाहुनी	९	१३४६	२क	आवासीय	०-०-१०.८	०-१-०.०१
२०४०	बाहुनी	९	१३४७	२क	कृषि	०-०-५.४२	०-०-५.४२
२०४१	बाहुनी	९	१३४७	२क	आवासीय	०-०-९.१४	०-०-१९.६३
२०४२	बाहुनी	९	१३६७	२क	कृषि	०-०-१२.४९	०-०-१२.४९
२०४३	बाहुनी	९	१३६७	२क	आवासीय	०-०-११.५३	०-२-०.०४
२०४४	बाहुनी	९	१३६८	२क	कृषि	०-१-८.५१	०-२-०.०४
२०४५	बाहुनी	९	१३६८	२क	आवासीय	०-०-१५.६७	०-१-६
२०४६	बाहुनी	९	१३६९	२क	कृषि	०-०-१०.३३	०-१-६
२०४७	बाहुनी	९	१३६९	२क	आवासीय	०-०-१७.९२	०-०-१९.८८
२०४८	बाहुनी	९	१३८०	२क	कृषि	०-०-४.३५	०-१-६.०७
२०४९	बाहुनी	९	१३८०	२क	आवासीय	०-०-२.२४	०-०-२०
२०५०	बाहुनी	९	१३८०	२क	सार्वजनिक	०-०-१६.७८	०-०-२०
२०५१	बाहुनी	९	१३८१	२क	कृषि	०-१-६.२५	०-१-६.२५
२०५२	बाहुनी	९	१३८१	२क	आवासीय	०-०-०.२	०-१-६.०७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२०५३	बाहुनी	९	१३८१	२क	सार्वजनिक	०-०-१.०१	०-१-६.०७
२०५४	बाहुनी	९	१४	२क	आवासीय	०-०-०.५५	०-१-१०
२०५५	बाहुनी	९	१४	२क	सार्वजनिक	०-०-१९.८२	०-३-१७.८३
२०५६	बाहुनी	९	१६६	२क	कृषि	०-५-१२.१२	०-५-१२.१२
२०५७	बाहुनी	९	१८	२क	कृषि	०-१-५.१५	०-१-५.१५
२०५८	बाहुनी	९	१८९	२क	कृषि	०-०-१.५	०-०-७.३१
२०५९	बाहुनी	९	२०	२क	कृषि	०-०-१.४३	०-२-२.१५
२०६०	बाहुनी	९	२०	२क	आवासीय	०-९-११.०१	०-१५-८.५६
२०६१	बाहुनी	९	२०	२क	सार्वजनिक	०-४-२.७४	०-१५-८.५६
२०६२	बाहुनी	९	२१	२क	कृषि	०-२-०.८५	०-२-०.८५
२०६३	बाहुनी	९	२१	२क	आवासीय	०-२-१९.७७	०-६-४.९८
२०६४	बाहुनी	९	२१	२क	सार्वजनिक	०-०-१.३२	०-६-४.९८
२०६५	बाहुनी	९	२३१	२क	कृषि	०-०-३.८८	०-०-३.८८
२०६६	बाहुनी	९	२३१	२क	आवासीय	०-२-४	०-२-८.७
२०६७	बाहुनी	९	२४	२क	कृषि	०-०-१३.०३	०-३-६.६७
२०६८	बाहुनी	९	२४	२क	आवासीय	०-६-१.८९	०-९-०.२७
२०६९	बाहुनी	९	२४	२क	सार्वजनिक	०-०-१३.६५	०-९-०.२७
२०७०	बाहुनी	९	३०	२क	कृषि	०-१७-१६.१७	०-१७-१६.१७
२०७१	बाहुनी	९	३२	२क	कृषि	०-०-०.१२	०-२-३.२८
२०७२	बाहुनी	९	३२९	२क	कृषि		१-१५-५
२०७३	बाहुनी	९	३३	२क	कृषि	०-२-१८.९२	०-२-१८.९२
२०७४	बाहुनी	९	३८०	२क	कृषि	०-१-८.०१	०-१-८.०१
२०७५	बाहुनी	९	३८१	२क	कृषि	०-०-०.८१	०-६-१०.३४
२०७६	बाहुनी	९	३८२	२क	कृषि	०-०-१६.४९	०-१-७.७
२०७७	बाहुनी	९	३८२	२क	आवासीय	०-१-३.३७	२-१५-८.१८
२०७८	बाहुनी	९	३८२	२क	सार्वजनिक	०-०-७.४४	२-१५-८.१८
२०७९	बाहुनी	९	३८३	२क	कृषि	०-१-८.७७	०-१५-८.५६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२०८०	बाहुनी	९	३८३	२क	आवासीय	०-०-४.१८	०-५-०.६२
२०८१	बाहुनी	९	३८३	२क	सार्वजनिक	०-०-४.४५	०-९-९.४१
२०८२	बाहुनी	९	३८६	२क	कृषि	०-०-५.३९	०-६-४.९८
२०८३	बाहुनी	९	३८७	२क	कृषि	०-२-०.७१	०-२-२.१५
२०८४	बाहुनी	९	३८८	२क	कृषि	०-१-०.१६	०-६-११.०२
२०८५	बाहुनी	९	३८९	२क	कृषि	०-३-११.०२	०-३-११.०२
२०८६	बाहुनी	९	३९०	२क	कृषि	०-०-७.२४	०-१-१२.६१
२०८७	बाहुनी	९	३९२	२क	कृषि	०-०-०	०-१-३.८
२०८८	बाहुनी	९	४०२	२क	आवासीय	०-०-८.९४	०-९-६.२३
२०८९	बाहुनी	९	४०२	२क	सार्वजनिक	०-०-०.२६	०-७-१८.६
२०९०	बाहुनी	९	४०२	२क	कृषि	०-०-१६.३	०-४-१.१९
२०९१	बाहुनी	९	४०९	२क	कृषि	०-०-९.९७	०-१-१४.५४
२०९२	बाहुनी	९	४०९	२क	आवासीय	०-०-१.१७	०-१-१६.९७
२०९३	बाहुनी	९	४१०	२क	आवासीय	०-०-०.२४	०-१-०.०८
२०९४	बाहुनी	९	४१४	२क	कृषि	०-०-०.०४	०-१-७.४६
२०९५	बाहुनी	९	४१४	२क	आवासीय	०-०-६.६१	०-०-१३.८६
२०९६	बाहुनी	९	४१५	२क	कृषि	०-०-१.९८	०-३-०.५१
२०९७	बाहुनी	९	४१५	२क	आवासीय	०-०-१७.२	०-१-७.४६
२०९८	बाहुनी	९	४१७	२क	कृषि	०-०-१७.०८	०-३-९.८१
२०९९	बाहुनी	९	४१७	२क	आवासीय	०-०-१.०६	०-३-९.८१
२१००	बाहुनी	९	४१८	२क	कृषि	०-०-१.६६	०-२-२.९१
२१०१	बाहुनी	९	४२६	२क	कृषि	०-०-३.०१	०-०-१३.८६
२१०२	बाहुनी	९	४२६	२क	आवासीय	०-०-२.५४	०-१-१२.६१
२१०३	बाहुनी	९	४२८	२क	कृषि	०-४-१९.०५	०-४-१९.०५
२१०४	बाहुनी	९	४२९	२क	कृषि	०-०-९.८४	०-०-१६.८४
२१०५	बाहुनी	९	४२९	२क	आवासीय	०-३-८.०३	०-४-१२.४४
२१०६	बाहुनी	९	४३	२क	कृषि	०-३-१०.६७	०-३-१०.६७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२१०७	बाहुनी	९	४३०	२क	कृषि	०-०-२.७१	०-३-१७.२
२१०८	बाहुनी	९	४३६	२क	कृषि	०-०-०.०३	०-०-१२.७८
२१०९	बाहुनी	९	४३६	२क	आवासीय	०-०-१०.०४	०-३-०.५१
२११०	बाहुनी	९	४४	२क	कृषि	०-०-६.५	०-०-६.५
२१११	बाहुनी	९	४४२	२क	कृषि	०-५-५.३७	०-५-५.३७
२११२	बाहुनी	९	४४३	२क	कृषि	०-४-६.५४	०-४-६.५४
२११३	बाहुनी	९	४५	२क	कृषि	०-३-१४.०१	०-३-१४.०१
२११४	बाहुनी	९	४६१	२क	कृषि	०-०-१०.८२	०-५-०.६२
२११५	बाहुनी	९	४६३	२क	कृषि	०-०-१४.८७	०-११-१७.८३
२११६	बाहुनी	९	४७१	२क	कृषि	०-३-१६.९७	०-३-१६.९७
२११७	बाहुनी	९	४७१	२क	आवासीय	०-०-१४.२१	३-१३-१८.६९
२११८	बाहुनी	९	४७१	२क	सार्वजनिक	०-०-१७.८	३-१३-१८.६९
२११९	बाहुनी	९	४९२	२क	आवासीय	०-०-९.५८	०-०-९.५८
२१२०	बाहुनी	९	४९२	२क	सार्वजनिक	०-०-४.६१	०-०-१०.०७
२१२१	बाहुनी	९	४९५	२क	कृषि	०-०-४.२७	०-०-४.२७
२१२२	बाहुनी	९	४९६	२क	कृषि	०-०-१९.६३	०-२-११.२५
२१२३	बाहुनी	९	५०७	२क	कृषि	०-०-६.५८	०-१-०.८८
२१२४	बाहुनी	९	५०८	२क	कृषि	०-०-१.२४	०-२-१७.५
२१२५	बाहुनी	९	५०८	२क	आवासीय	०-०-१६.८	०-१-८.७६
२१२६	बाहुनी	९	५१२	२क	कृषि	०-०-१०.७	०-३-५.९६
२१२७	बाहुनी	९	५१२	२क	आवासीय	०-०-४.५४	०-२-१३.३३
२१२८	बाहुनी	९	५१२	२क	सार्वजनिक	०-०-६.८८	०-२-१३.३३
२१२९	बाहुनी	९	५२८	२क	कृषि	०-०-१०.८२	०-१०-११.६३
२१३०	बाहुनी	९	५२८	२क	आवासीय	०-०-१०.२३	०-२-१२.३६
२१३१	बाहुनी	९	५२८	२क	सार्वजनिक	०-१-१९.९९	०-२-१२.३६
२१३२	बाहुनी	९	५२९	२क	आवासीय	०-०-२.१३	०-२-१२.३६
२१३३	बाहुनी	९	५२९	२क	सार्वजनिक	०-१-८.०१	०-३-५.९६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२१३४	बाहुनी	९	५३१	२क	कृषि	०-०-१६.७६	०-१-१६.९७
२१३५	बाहुनी	९	५३१	२क	आवासीय	०-८-१९.५३	०-१०-३.६२
२१३६	बाहुनी	९	५३२	२क	कृषि	०-५-८.७	०-५-८.७
२१३७	बाहुनी	९	५६९	२क	कृषि	०-२-०.६४	०-२-०.६४
२१३८	बाहुनी	९	५७०	२क	कृषि	०-४-७.५१	०-४-७.५१
२१३९	बाहुनी	९	५८०	२क	कृषि	०-६-०.३	०-६-०.३
२१४०	बाहुनी	९	५८१	२क	कृषि	०-०-१९.७९	०-०-१९.७९
२१४१	बाहुनी	९	५८९	२क	कृषि	०-०-१२.३४	०-४-६.७६
२१४२	बाहुनी	९	५८९	२क	आवासीय	०-०-४.६	०-१-७.७
२१४३	बाहुनी	९	५९०	२क	कृषि	०-०-०.१२	०-१-४.७३
२१४४	बाहुनी	९	५९०	२क	आवासीय	०-०-८.२६	०-४-६.७६
२१४५	बाहुनी	९	५९८	२क	कृषि	०-०-१५.४	०-९-६.२३
२१४६	बाहुनी	९	६००	२क	कृषि	०-०-४.१४	०-३-५.३
२१४७	बाहुनी	९	६०१	२क	कृषि	०-०-३.२	०-१-४.५१
२१४८	बाहुनी	९	६०१	२क	आवासीय	०-१-१०.५	०-१-१९.१४
२१४९	बाहुनी	९	६१०	२क	आवासीय	०-०-१.२२	०-१-८.७६
२१५०	बाहुनी	९	६११	२क	कृषि	०-०-१२.४२	०-०-१३.९६
२१५१	बाहुनी	९	६११	२क	आवासीय	०-०-०.५१	०-०-१२.९८
२१५२	बाहुनी	९	६१२	२क	कृषि	०-०-४.९८	०-१-०.३५
२१५३	बाहुनी	९	६१२	२क	आवासीय	०-०-४.५७	०-०-१२.७८
२१५४	बाहुनी	९	६५१	२क	कृषि	०-०-२.४५	०-०-२.४५
२१५५	बाहुनी	९	६५६	२क	कृषि	०-०-७.९४	०-४-५.३३
२१५६	बाहुनी	९	६५६	२क	आवासीय	०-०-१२.७५	०-१-०.३७
२१५७	बाहुनी	९	६५६	२क	सार्वजनिक	०-०-०.४९	०-१-०.३७
२१५८	बाहुनी	९	६७०	२क	कृषि	०-०-१०.७५	०-१-८.७६
२१५९	बाहुनी	९	६७१	२क	आवासीय	०-४-११.३७	१-२-०.६७
२१६०	बाहुनी	९	६७१	२क	सार्वजनिक	०-१-११.६५	०-९-६.२३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२१६१	बाहुनी	९	६८१	२क	कृषि	०-२-१५.५१	०-२-१५.५१
२१६२	बाहुनी	९	६८९	२क	कृषि	०-०-०.८६	०-४-१५.८३
२१६३	बाहुनी	९	६८९	२क	आवासीय	०-४-१७.७	०-४-१८.१७
२१६४	बाहुनी	९	६९०	२क	कृषि	०-०-५.५५	०-२-१.८९
२१६५	बाहुनी	९	६९०	२क	आवासीय	०-१-२.४१	०-१-१४.२६
२१६६	बाहुनी	९	७०७	२क	कृषि	०-०-४.६५	०-१-०.३५
२१६७	बाहुनी	९	७०७	२क	आवासीय	०-०-०.९८	०-१-४.०४
२१६८	बाहुनी	९	७०८	२क	आवासीय	०-०-९.४४	०-४-५.१३
२१६९	बाहुनी	९	७०८	२क	सार्वजनिक	०-०-१३.८२	०-३-६.६७
२१७०	बाहुनी	९	७३५	२क	कृषि	०-०-१.१५	०-१-९.९४
२१७१	बाहुनी	९	७३५	२क	आवासीय	०-०-२.२६	०-१-०.०४
२१७२	बाहुनी	९	७३६	२क	आवासीय	०-१-४.१	०-१०-३.६२
२१७३	बाहुनी	९	७३६	२क	सार्वजनिक	०-०-०.५३	०-०-२.२३
२१७४	बाहुनी	९	७३७	२क	आवासीय	०-०-७.०३	०-३-१५.३५
२१७५	बाहुनी	९	७३७	२क	सार्वजनिक	०-०-०.३४	०-०-१९.५७
२१७६	बाहुनी	९	७६१	२क	कृषि	०-०-४.५५	०-६-१४.३४
२१७७	बाहुनी	९	७६२	२क	कृषि	०-२-२.३१	०-२-२.३१
२१७८	बाहुनी	९	७६७	२क	कृषि	०-०-११.९३	०-१-१.४५
२१७९	बाहुनी	९	७६८	२क	कृषि	०-१-०.५७	०-१-०.५७
२१८०	बाहुनी	९	७९९	२क	आवासीय	०-०-८.८२	०-२-१६.२८
२१८१	बाहुनी	९	७९९	२क	सार्वजनिक	०-०-१.२७	०-२-१६.२८
२१८२	बाहुनी	९	८००	२क	आवासीय	०-०-१२.२९	०-२-१६.२८
२१८३	बाहुनी	९	८००	२क	सार्वजनिक	०-०-२.०३	०-२-१६.२८
२१८४	बाहुनी	९	८०२	२क	आवासीय	०-०-५.८४	०-४-१४.६९
२१८५	बाहुनी	९	८०२	२क	सार्वजनिक	०-०-०	०-४-१४.६९
२१८६	बाहुनी	९	८०२	२क	कृषि	०-०-७.६५	०-५-०.६२
२१८७	बाहुनी	९	८०३	२क	कृषि	०-०-२.११	०-१-१६.९७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२१८८	बाहुनी	९	८०३	२क	आवासीय	०-०-२	०-३-१७.२
२१८९	बाहुनी	९	८०४	२क	आवासीय	०-०-४.८८	०-०-१२.९८
२१९०	बाहुनी	९	८०४	२क	सार्वजनिक	०-०-३.३३	०-२-३.५
२१९१	बाहुनी	९	८१०	२क	कृषि	०-०-२.०३	०-०-९.१७
२१९२	बाहुनी	९	८१०	२क	आवासीय	०-२-१.३५	०-३-५.३
२१९३	बाहुनी	९	८१०	२क	सार्वजनिक	०-०-१.९६	०-३-५.३
२१९४	बाहुनी	९	८११	२क	आवासीय	०-०-१.२३	०-७-१३.२५
२१९५	बाहुनी	९	८११	२क	सार्वजनिक	०-०-७.०४	०-४-५.३३
२१९६	बाहुनी	९	८१२	२क	कृषि	०-०-१.५३	०-१-६.६५
२१९७	बाहुनी	९	८१२	२क	आवासीय	०-५-१७.७६	०-७-१३.२५
२१९८	बाहुनी	९	८१२	२क	सार्वजनिक	०-१-१४.२६	०-७-१३.२५
२१९९	बाहुनी	९	८१३	२क	कृषि	०-३-७.२८	०-३-७.२८
२२००	बाहुनी	९	८१३	२क	आवासीय	०-४-१९.५५	०-६-१४.३४
२२०१	बाहुनी	९	८१३	२क	सार्वजनिक	०-१-१०.२५	०-६-१४.३४
२२०२	बाहुनी	९	८३६	२क	कृषि	०-०-०.८२	०-०-२.२३
२२०३	बाहुनी	९	८३६	२क	आवासीय	०-०-१३.५९	०-२-१.३३
२२०४	बाहुनी	९	८३६	२क	सार्वजनिक	०-१-४.७२	०-२-१.३३
२२०५	बाहुनी	९	८३७	२क	कृषि	०-०-४.०३	०-०-४.०३
२२०६	बाहुनी	९	८३७	२क	आवासीय	०-१-२.८३	०-२-३.२८
२२०७	बाहुनी	९	८३७	२क	सार्वजनिक	०-१-०.३३	०-२-३.२८
२२०८	बाहुनी	९	८३८	२क	कृषि	०-०-१७.७८	०-१-०.०४
२२०९	बाहुनी	९	८३८	२क	आवासीय	०-०-१.५२	०-५-४.०१
२२१०	बाहुनी	९	८३८	२क	सार्वजनिक	०-२-१२.४९	०-५-४.०१
२२११	बाहुनी	९	८५८	२क	कृषि	०-८-१४.३४	०-८-१४.३४
२२१२	बाहुनी	९	८५९	२क	कृषि	०-१-३.१२	०-१-१४.२७
२२१३	बाहुनी	९	८८४	२क	आवासीय	०-०-५.७६	०-०-१३
२२१४	बाहुनी	९	८८४	२क	सार्वजनिक	०-०-१.०५	०-०-८.५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२२१५	बाहुनी	९	८८५	२क	आवासीय	०-०-४.५३	०-१-७.७
२२१६	बाहुनी	९	८८५	२क	सार्वजनिक	०-०-८.५२	०-०-८.७१
२२१७	बाहुनी	९	९	२क	कृषि	०-०-१९.३९	०-२-१५.३८
२२१८	बाहुनी	९	९०३	२क	कृषि	०-२-१२.१६	०-२-१२.१६
२२१९	बाहुनी	९	९२७	२क	कृषि	०-११-११.३६	०-११-११.३६
२२२०	बाहुनी	९	९२७	२क	आवासीय	०-३-४.८९	०-४-१.१९
२२२१	बाहुनी	९	९२८	२क	कृषि	०-०-०.३१	०-१-१.१
२२२२	बाहुनी	९	९२८	२क	आवासीय	०-४-१८.८४	०-५-१९.६
२२२३	बाहुनी	९	९५२	२क	कृषि	०-०-४.०६	०-०-४.०६
२२२४	बाहुनी	९	९६९	२क	कृषि	०-०-८.१९	०-०-१३.२७
२२२५	बाहुनी	९	९६९	२क	आवासीय	०-४-१९.७८	०-६-११.९२
२२२६	बाहुनी	९	९७०	२क	कृषि	०-१-१२.१४	०-६-११.९२
२२२७	बाहुनी	९	९७०	२क	आवासीय	०-६-८.५७	०-६-१२.३१
२२२८	बाहुनी	९	९७१	२क	कृषि	०-०-५.२२	०-०-५.२२
२२२९	बाहुनी	९	९७१	२क	आवासीय	०-६-१.६३	०-९-२.५३
२२३०	बाहुनी	९	९७१	२क	सार्वजनिक	०-१-१.४३	०-९-२.५३
२२३१	बाहुनी	९	९७२	२क	आवासीय	०-०-११.०४	०-१-१२.६१
२२३२	बाहुनी	९	९८८	२क	कृषि	०-०-६.९६	०-५-१९.३७
२२३३	बाहुनी	९	९८८२	२क	कृषि	०-०-१.६८	०-७-१८.६
२२३४	बाहुनी	९	९९०९	२क	आवासीय	०-०-१.३५	०-४-११.७५
२२३५	बाहुनी	९	९९०९	२क	सार्वजनिक	०-०-७.७	०-२-३.५
२२३६	बाहुनी	९	९९२७	२क	कृषि	०-०-०.४७	०-४-१८.१७
२२३७	बाहुनी	९	९९२७	२क	आवासीय	०-०-६.२८	०-१-४.५१
२२३८	बाहुनी	९	९९२७	२क	सार्वजनिक	०-०-०.१४	०-१-४.५१
२२३९	बाहुनी	९	९९२८	२क	कृषि	३-६-१५.२६	३-११-१२.०२
२२४०	बाहुनी	९	९९२८	२क	आवासीय	०-३-१२.१५	०-४-१५.८३
२२४१	बाहुनी	९	९९२८	२क	सार्वजनिक	०-१-२.८२	०-४-१५.८३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२२४२	बाहुनी	९	९९२९	२क	आवासीय	०-०-८.०६	०-७-१८.६
२२४३	बाहुनी	९	९९२९	२क	सार्वजनिक	०-०-१.४८	०-२-१७.५
२२४४	बाहुनी	९	९९२९	२क	कृषि	०-१-०.३७	०-१-०.३७
२२४५	बाहुनी	९	९९३१	२क	कृषि	०-०-०.४३	०-२-१७.५
२२४६	बाहुनी	९	९९३१	२क	आवासीय	०-०-१५.७	०-१-१.१
२२४७	बाहुनी	९	९९३१	२क	सार्वजनिक	०-०-५.०९	०-१-१.१
२२४८	बाहुनी	९	९९८०	२क	आवासीय	०-४-६.५३	०-४-६.५३
२२४९	डाँगीहाट	९	०	३क	आवासीय	०-०-११.२९	१-४-७.४७
२२५०	डाँगीहाट	९	१३३३	३क	आवासीय	०-२-०.४७	०-२-१७.१
२२५१	डाँगीहाट	९	१३३३	३क	कृषि	०-१-७.१८	०-७-१३.५३
२२५२	डाँगीहाट	९	१३३५	३क	कृषि	०-१६-२.९६	१-८-१८.४१
२२५३	डाँगीहाट	९	१३३५	३क	आवासीय	०-०-१.५४	०-७-१३.५३
२२५४	डाँगीहाट	९	१३३५	३क	सार्वजनिक	०-३-८.४२	०-७-१३.५३
२२५५	डाँगीहाट	९	१४३७	३क	कृषि	०-०-९.८५	०-०-९.८५
२२५६	डाँगीहाट	९	१४३७	३क	आवासीय	०-४-११.२८	०-५-१७.५
२२५७	डाँगीहाट	९	१४५	३क	आवासीय		०-१-९
२२५८	डाँगीहाट	९	१४५	३क	सार्वजनिक		०-१-९
२२५९	डाँगीहाट	९	१४६	३क	आवासीय	०-२-१.१४	०-१४-२.९
२२६०	डाँगीहाट	९	१४६	३क	कृषि	०-०-२.७८	०-७-१३.५३
२२६१	डाँगीहाट	९	१५१	३क	कृषि	०-१३-४.६२	०-१३-४.६२
२२६२	डाँगीहाट	९	१५१	३क	आवासीय	०-०-४.८४	०-८-१२.२६
२२६३	डाँगीहाट	९	१५१	३क	सार्वजनिक	०-२-१६.४५	०-८-१२.२६
२२६४	डाँगीहाट	९	१५२	३क	कृषि	०-०-१५.६	०-०-१५.६
२२६५	डाँगीहाट	९	१५२	३क	आवासीय	०-१-१.५३	०-१-१०.८८
२२६६	डाँगीहाट	९	२१४	३क	आवासीय		०-२-१९
२२६७	डाँगीहाट	९	२१४	३क	सार्वजनिक		०-२-१९
२२६८	डाँगीहाट	९	९७९	३क	कृषि	०-०-९.३५	०-१-१०.८८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२२६९	डाँगीहाट	९	०	४क	आवासीय	०-०-०.१	०-५-१५.६५
२२७०	डाँगीहाट	९	०	४क	कृषि	०-०-७.६९	०-०-१८.५६
२२७१	डाँगीहाट	९	०	४क	सार्वजनिक	०-३-१२.६७	०-१३-११.३४
२२७२	डाँगीहाट	९	११९८	४क	कृषि	०-२-५.२७	१-१७-१.६५
२२७३	डाँगीहाट	९	१९३६	४क	कृषि	०-१०-११.१२	२-१-७.२
२२७४	डाँगीहाट	९	१९३६	४क	आवासीय	०-१९-८.३२	०-१९-१६.७७
२२७५	डाँगीहाट	९	१९३७	४क	कृषि	०-१-७.१२	२-४-९.९९
२२७६	डाँगीहाट	९	१९३७	४क	आवासीय	१-१४-१६.३८	१-१७-१.६५
२२७७	डाँगीहाट	९	२३१३	४क	आवासीय	०-०-०.९४	०-०-१४
२२७८	डाँगीहाट	९	२३१४	४क	आवासीय	०-०-६.८	०-९-१४.०५
२२७९	डाँगीहाट	९	२३१४	४क	सार्वजनिक	०-०-१३.०६	०-०-१४
२२८०	डाँगीहाट	९	२३१५	४क	आवासीय	०-०-१२	०-०-१२
२२८१	डाँगीहाट	९	२४९६	४क	आवासीय	०-०-०.६२	०-०-११.५९
२२८२	डाँगीहाट	९	२४९७	४क	आवासीय	०-०-१०.१९	०-०-११.२५
२२८३	डाँगीहाट	९	२४९८	४क	आवासीय	०-०-४.१५	०-०-८.१३
२२८४	डाँगीहाट	९	२४९९	४क	आवासीय	०-०-१.५६	०-०-१३.६७
२२८५	डाँगीहाट	९	२५००	४क	आवासीय	०-०-३.७८	०-०-१७.५१
२२८६	डाँगीहाट	९	२५०१	४क	आवासीय	०-०-११.०५	०-०-११.०५
२२८७	डाँगीहाट	९	२५०२	४क	आवासीय	०-०-३.४१	०-०-८.११
२२८८	डाँगीहाट	९	२५०३	४क	आवासीय	०-०-१०.७५	०-०-१०.९९
२२८९	डाँगीहाट	९	२५०३	४क	सार्वजनिक	०-०-१०.९६	०-०-११.५९
२२९०	डाँगीहाट	९	२५०४	४क	आवासीय	०-०-३.७२	०-०-८.५३
२२९१	डाँगीहाट	९	२५०४	४क	सार्वजनिक	०-०-४.३४	०-०-८.११
२२९२	डाँगीहाट	९	२५०५	४क	आवासीय	०-०-३.९	०-५-०.९६
२२९३	डाँगीहाट	९	२५०५	४क	सार्वजनिक	०-०-१.६	०-०-८.५३
२२९४	डाँगीहाट	९	२५२६	४क	आवासीय	०-०-१०.११	०-०-१०.३८
२२९५	डाँगीहाट	९	२५२६	४क	सार्वजनिक	०-०-१६.२२	०-५-०.९६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२२९६	डाँगीहाट	९	२५४३	४क	कृषि	०-०-१.३४	०-०-९.९६
२२९७	डाँगीहाट	९	२५४३	४क	आवासीय	०-०-०.२७	०-०-१०.३८
२२९८	डाँगीहाट	९	२५४४	४क	आवासीय	०-०-८.०२	०-०-८.०२
२२९९	डाँगीहाट	९	२५४५	४क	आवासीय	०-०-३.६७	०-०-१५.४२
२३००	डाँगीहाट	९	२५४५	४क	सार्वजनिक	०-०-१२.११	०-०-१३.६७
२३०१	डाँगीहाट	९	२५४६	४क	आवासीय	०-०-९.९२	०-०-९.९२
२३०२	डाँगीहाट	९	२५४६	४क	सार्वजनिक	०-०-१.०७	०-०-१५.४२
२३०३	डाँगीहाट	९	२५४७	४क	आवासीय	०-०-१.३८	०-०-७.९९
२३०४	डाँगीहाट	९	२५४७	४क	सार्वजनिक	०-०-४.२८	०-०-१६.८६
२३०५	डाँगीहाट	९	२५४८	४क	आवासीय	०-०-०.२८	०-१-३.०९
२३०६	डाँगीहाट	९	२५४८	४क	सार्वजनिक	०-०-७.५५	०-०-१७.५१
२३०७	डाँगीहाट	९	२५५०	४क	आवासीय	०-०-१०.५	०-०-१०.५
२३०८	डाँगीहाट	९	२५५१	४क	आवासीय	०-०-१.७४	०-०-१०
२३०९	डाँगीहाट	९	२५५२	४क	आवासीय	०-०-१०.३५	०-०-१०.३५
२३१०	डाँगीहाट	९	२५५२	४क	सार्वजनिक	०-०-६.६१	०-०-७.९९
२३११	डाँगीहाट	९	२५५३	४क	आवासीय	०-४-१३.२६	०-४-१३.२६
२३१२	डाँगीहाट	९	२५५४	४क	आवासीय	०-०-७.४९	०-०-९.३९
२३१३	डाँगीहाट	९	२५५५	४क	आवासीय	०-०-७.२२	०-०-८.२८
२३१४	डाँगीहाट	९	२५५६	४क	आवासीय	०-०-३.७९	०-०-१६.८६
२३१५	डाँगीहाट	९	२५५७	४क	आवासीय	०-०-८.८३	०-०-११.४६
२३१६	डाँगीहाट	९	२५५८	४क	आवासीय	०-०-८.४२	०-०-८.७७
२३१७	डाँगीहाट	९	२५५९	४क	आवासीय	०-०-११.४८	०-०-११.४८
२३१८	डाँगीहाट	९	२५६०	४क	आवासीय	०-०-३.८६	०-४-६.१७
२३१९	डाँगीहाट	९	२६३७	४क	आवासीय	०-०-१३.०२	१-२-१४.१
२३२०	डाँगीहाट	९	२६३७	४क	सार्वजनिक	०-०-९.१३	०-०-११.५३
२३२१	डाँगीहाट	९	२६४६	४क	आवासीय	०-०-४.४५	०-०-७.५५
२३२२	डाँगीहाट	९	२६४६	४क	सार्वजनिक	०-०-११.०५	०-०-१३.०४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२३२३	डाँगीहाट	९	२६४७	४क	आवासीय	०-०-१.९९	०-०-१३.०४
२३२४	डाँगीहाट	९	२६४७	४क	सार्वजनिक	०-०-०	०-०-४.७४
२३२५	डाँगीहाट	९	२६७२	४क	कृषि	०-०-०.१	०-१-०.६५
२३२६	डाँगीहाट	९	२६७२	४क	आवासीय	०-९-०.९८	०-१२-१३
२३२७	डाँगीहाट	९	२६७७	४क	आवासीय	०-०-६.११	०-०-१०.०२
२३२८	डाँगीहाट	९	२६७८	४क	आवासीय	०-०-०.१४	०-०-२.३९
२३२९	डाँगीहाट	९	२६७९	४क	आवासीय	०-०-०.७८	०-०-२.५१
२३३०	डाँगीहाट	९	२६८०	४क	आवासीय	०-०-१.२८	०-०-२.६३
२३३१	डाँगीहाट	९	२६८१	४क	आवासीय	०-०-७.९९	०-०-१०.०४
२३३२	डाँगीहाट	९	२६८२	४क	आवासीय	०-०-१०.०१	०-०-१०.०१
२३३३	डाँगीहाट	९	२६८३	४क	आवासीय	०-०-८.८४	०-०-१०.०३
२३३४	डाँगीहाट	९	२६८४	४क	आवासीय	०-०-१०.०२	०-०-१०.०२
२३३५	डाँगीहाट	९	२६८४	४क	सार्वजनिक	०-०-३.९१	०-०-१०.०२
२३३६	डाँगीहाट	९	२६८५	४क	आवासीय	०-०-९.७३	०-०-१०.०२
२३३७	डाँगीहाट	९	२६८५	४क	सार्वजनिक	०-०-९.९८	०-०-१०.०२
२३३८	डाँगीहाट	९	२६८६	४क	आवासीय	०-०-४.०२	०-०-११.१३
२३३९	डाँगीहाट	९	२६८७	४क	आवासीय	०-०-०.५४	०-०-०.५४
२३४०	डाँगीहाट	९	२६८८	४क	आवासीय	०-०-१४.२	०-३-१५
२३४१	डाँगीहाट	९	२६८९	४क	आवासीय	०-०-९.२८	०-०-९.७७
२३४२	डाँगीहाट	९	२६९०	४क	आवासीय	०-०-३.५४	०-०-१०.०१
२३४३	डाँगीहाट	९	२६९०	४क	सार्वजनिक	०-०-३.९५	०-०-५.१५
२३४४	डाँगीहाट	९	२६९१	४क	आवासीय	०-०-४.८६	०-०-८.०२
२३४५	डाँगीहाट	९	२६९१	४क	सार्वजनिक	०-०-४.३९	०-०-११.८९
२३४६	डाँगीहाट	९	२६९२	४क	आवासीय	०-०-२.८	०-०-३.८८
२३४७	डाँगीहाट	९	२६९२	४क	सार्वजनिक	०-०-४.९४	०-०-१०.०१
२३४८	डाँगीहाट	९	२६९३	४क	आवासीय	०-०-३.४	०-०-१०.०१
२३४९	डाँगीहाट	९	२६९३	४क	सार्वजनिक	०-०-५.९५	०-०-१०.०१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२३५०	डाँगीहाट	९	२६९४	४क	आवासीय	०-०-२.८८	०-१-०.०८
२३५१	डाँगीहाट	९	२६९४	४क	सार्वजनिक	०-०-६.६	०-०-१०.०१
२३५२	डाँगीहाट	९	२६९५	४क	आवासीय	०-०-१०.०२	०-०-१०.०२
२३५३	डाँगीहाट	९	२६९५	४क	सार्वजनिक	०-०-६.८१	०-०-११.१३
२३५४	डाँगीहाट	९	२६९६	४क	आवासीय	०-०-३.५३	०-०-१०.०१
२३५५	डाँगीहाट	९	२६९६	४क	सार्वजनिक	०-०-१.०८	०-०-३.८८
२३५६	डाँगीहाट	९	२६९७	४क	आवासीय	०-०-४.२३	०-०-११.८९
२३५७	डाँगीहाट	९	२६९७	४क	सार्वजनिक	०-०-१.३५	०-०-२.६३
२३५८	डाँगीहाट	९	२६९८	४क	आवासीय	०-०-१.२	०-०-५.१५
२३५९	डाँगीहाट	९	२६९८	४क	सार्वजनिक	०-०-१.७३	०-०-२.५१
२३६०	डाँगीहाट	९	२६९९	४क	आवासीय	०-०-९.२६	०-०-१०.०२
२३६१	डाँगीहाट	९	२६९९	४क	सार्वजनिक	०-०-२.२४	०-०-२.३९
२३६२	डाँगीहाट	९	२७००	४क	आवासीय	०-०-८.९८	०-०-११.०५
२३६३	डाँगीहाट	९	२७०१	४क	आवासीय	०-२-१७.०८	०-२-१७.०८
२३६४	डाँगीहाट	९	२७०१	४क	सार्वजनिक	०-०-४.१९	०-३-१५
२३६५	डाँगीहाट	९	२७०२	४क	कृषि	०-०-९.०७	०-०-९.०७
२३६६	डाँगीहाट	९	२७०३	४क	कृषि	०-०-११.०१	०-०-११.०१
२३६७	डाँगीहाट	९	२७१	४क	आवासीय	०-०-८.४५	०-१९-१६.७७
२३६८	डाँगीहाट	९	२७११	४क	कृषि	०-०-१३.२७	०-०-१३.२७
२३६९	डाँगीहाट	९	२७११	४क	आवासीय	०-०-९.०४	०-०-१०.०३
२३७०	डाँगीहाट	९	२७१२	४क	आवासीय	०-०-४.३६	०-०-११.७३
२३७१	डाँगीहाट	९	२७१३	४क	आवासीय	०-०-४.२१	०-०-११.३४
२३७२	डाँगीहाट	९	२७१५	४क	आवासीय	०-०-०.९९	०-०-१०.०३
२३७३	डाँगीहाट	९	२७१५	४क	सार्वजनिक	०-०-४.१२	०-०-११.७३
२३७४	डाँगीहाट	९	२७१६	४क	आवासीय	०-०-११.२४	०-०-११.२४
२३७५	डाँगीहाट	९	२७१६	४क	सार्वजनिक	०-०-५.२४	०-०-८.९६
२३७६	डाँगीहाट	९	२७१७	४क	आवासीय	०-०-२.९६	०-०-१०.७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२३७७	डाँगीहाट	९	२७१७	४क	सार्वजनिक	०-०-५.०३	०-०-७.५२
२३७८	डाँगीहाट	९	२७१८	४क	आवासीय	०-०-११.२४	०-०-११.२४
२३७९	डाँगीहाट	९	२७१८	४क	सार्वजनिक	०-०-५.४	०-०-७.३८
२३८०	डाँगीहाट	९	२७१९	४क	आवासीय	०-०-०.६२	०-०-०.६२
२३८१	डाँगीहाट	९	२७१९	४क	सार्वजनिक	०-०-६.५८	०-०-७.४८
२३८२	डाँगीहाट	९	२७२०	४क	आवासीय	०-०-१३.२७	०-७-११.६
२३८३	डाँगीहाट	९	२७२१	४क	आवासीय	०-०-२.४८	०-०-७.५२
२३८४	डाँगीहाट	९	२७२२	४क	आवासीय	०-०-०.९	०-०-७.४८
२३८५	डाँगीहाट	९	२७२३	४क	कृषि	०-०-१.९८	०-०-७.३८
२३८६	डाँगीहाट	९	२७२३	४क	आवासीय	०-०-९.३९	०-०-१२.२३
२३८७	डाँगीहाट	९	२७२४	४क	कृषि	०-०-२.८४	०-०-१२.२३
२३८८	डाँगीहाट	९	२७२४	४क	आवासीय	०-०-७.७४	०-०-१०.७
२३८९	डाँगीहाट	९	२७२५	४क	कृषि	०-०-३.५६	०-०-८.९६
२३९०	डाँगीहाट	९	२७२५	४क	आवासीय	०-०-७	०-०-१०.३१
२३९१	डाँगीहाट	९	२७२६	४क	कृषि	०-०-३.३१	०-०-१०.३१
२३९२	डाँगीहाट	९	२७२६	४क	आवासीय	०-०-७.१३	०-०-११.३४
२३९३	डाँगीहाट	९	२७२८	४क	कृषि	०-०-९.९८	०-०-९.९८
२३९४	डाँगीहाट	९	२७२८	४क	आवासीय	०-१-१६.९७	०-२-१७.७४
२३९५	डाँगीहाट	९	२७२८	४क	सार्वजनिक	०-०-१७.९२	०-२-१७.७४
२३९६	डाँगीहाट	९	२७३	४क	आवासीय	०-१-४.४२	१-६-१५.३७
२३९७	डाँगीहाट	९	२७३	४क	व्यवसायिक	०-०-४.०४	०-७-१.९८
२३९८	डाँगीहाट	९	२७५	४क	आवासीय	०-७-१५.६८	०-१८-१३.४३
२३९९	डाँगीहाट	९	२७५	४क	व्यवसायिक	०-१-४.२२	१-६-१५.३७
२४००	डाँगीहाट	९	२७५	४क	सार्वजनिक	०-०-१३.१४	१-६-१५.३७
२४०१	डाँगीहाट	९	२८०	४क	सार्वजनिक	०-०-६.५१	०-१-४.४६
२४०२	डाँगीहाट	९	२८१	४क	आवासीय	०-०-२.७८	०-०-६.०१
२४०३	डाँगीहाट	९	२८३	४क	सार्वजनिक	०-१-१.४३	०-८-७.७३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२४०४	डाँगीहाट	९	२८३	४क	आवासीय	०-१-९.७६	०-१६-१९.५१
२४०५	डाँगीहाट	९	२८३	४क	व्यवसायिक	०-२-१.७१	०-१३-१४.९९
२४०६	डाँगीहाट	९	३५३	४क	आवासीय	०-१-११.४२	०-६-१३
२४०७	डाँगीहाट	९	३५३	४क	सार्वजनिक	०-२-५.५५	१-५-१७.३४
२४०८	डाँगीहाट	९	३५४	४क	आवासीय	०-०-९.५१	०-७-१.९८
२४०९	डाँगीहाट	९	३५४	४क	व्यवसायिक	०-०-०.१६	०-१९-१३.३६
२४१०	डाँगीहाट	९	३५४	४क	सार्वजनिक	०-२-१.५६	०-१९-१३.३६
२४११	डाँगीहाट	९	३९	४क	आवासीय	०-१-१०.२७	०-१९-१३.३६
२४१२	डाँगीहाट	९	३९	४क	व्यवसायिक	०-२-०.७१	०-१६-१९.५१
२४१३	डाँगीहाट	९	३९	४क	सार्वजनिक	०-१-११.०९	०-१६-१९.५१
२४१४	डाँगीहाट	९	४०	४क	आवासीय		१-१४-५
२४१५	डाँगीहाट	९	४०	४क	व्यवसायिक		१-१४-५
२४१६	डाँगीहाट	९	४०	४क	सार्वजनिक		१-१४-५
२४१७	डाँगीहाट	९	४०	४क	कृषि		१-१४-५
२४१८	डाँगीहाट	९	४१७	४क	कृषि	०-०-१३.०८	०-९-१३.९५
२४१९	डाँगीहाट	९	४१७	४क	आवासीय	०-१५-९.६४	०-१९-१७.६३
२४२०	डाँगीहाट	९	४१७	४क	सार्वजनिक	०-१-१२.६७	०-१९-१७.६३
२४२१	डाँगीहाट	९	४१८	४क	कृषि	०-०-९.४७	०-१९-१७.६३
२४२२	डाँगीहाट	९	४१८	४क	आवासीय	०-१५-७.०६	१-०-१८.५१
२४२३	डाँगीहाट	९	४१८	४क	सार्वजनिक	०-१-१६.७२	१-०-१८.५१
२४२४	डाँगीहाट	९	४२०	४क	आवासीय	०-०-३.५१	०-०-१२
२४२५	डाँगीहाट	९	४३	४क	कृषि		२-३-३
२४२६	डाँगीहाट	९	४३	४क	आवासीय		२-३-३
२४२७	डाँगीहाट	९	४३	४क	सार्वजनिक		२-३-३
२४२८	डाँगीहाट	९	४५	४क	कृषि	०-०-१४.१५	०-३-९.३९
२४२९	डाँगीहाट	९	५७३	४क	व्यवसायिक	०-०-८.२३	०-०-१३.५३
२४३०	डाँगीहाट	९	५७३	४क	सार्वजनिक	०-०-३.२३	०-०-६.०१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२४३१	डाँगीहाट	९	५७४	४क	आवासीय	०-०-८.११	०-१३-११.३४
२४३२	डाँगीहाट	९	५७४	४क	सार्वजनिक	०-०-५.३	०-०-१३.५३
२४३३	डाँगीहाट	९	५९५	४क	आवासीय	०-०-७.९९	०-१९-१३.३६
२४३४	डाँगीहाट	९	५९५	४क	व्यवसायिक	०-०-४.१	०-०-१८.५६
२४३५	डाँगीहाट	९	५९५	४क	सार्वजनिक	०-०-६.७७	०-०-१८.५६
२४३६	डाँगीहाट	९	५९६	४क	आवासीय	०-५-९.९१	०-५-९.९१
२४३७	डाँगीहाट	९	५९६	४क	व्यवसायिक	०-०-४.३८	०-१-११.६३
२४३८	डाँगीहाट	९	५९६	४क	सार्वजनिक	०-०-१८.०६	०-१-११.६३
२४३९	डाँगीहाट	९	६५०	४क	आवासीय	०-०-९.१९	०-१-११.६३
२४४०	डाँगीहाट	९	६५०	४क	व्यवसायिक	०-०-०.६४	०-०-४.२६
२४४१	डाँगीहाट	९	६५०	४क	सार्वजनिक	०-०-२.१९	०-०-४.२६
२४४२	डाँगीहाट	९	६५१	४क	आवासीय	०-०-१.४३	०-०-४.२६
२४४३	डाँगीहाट	९	६५१	४क	व्यवसायिक	०-०-५.३१	०-३-१५.८५
२४४४	डाँगीहाट	९	६५१	४क	सार्वजनिक	०-२-३.१७	०-३-१५.८५
२४४५	डाँगीहाट	९	७८८	४क	आवासीय	०-०-६.२२	०-९-१०.८२
२४४६	डाँगीहाट	९	७८८	४क	सार्वजनिक	०-२-१८.७५	०-९-१४.०५
२४४७	डाँगीहाट	९	७९०	४क	आवासीय	०-०-०.९८	०-७-१.९८
२४४८	डाँगीहाट	९	७९०	४क	सार्वजनिक	०-४-१६.०८	०-९-१०.८२
२४४९	डाँगीहाट	९	७९१	४क	आवासीय	०-०-१.४८	०-४-१६.३
२४५०	डाँगीहाट	९	८९७	४क	कृषि	०-२-१६.४१	०-१९-१८.२७
२४५१	डाँगीहाट	९	८९७	४क	आवासीय	०-३-८.३७	०-९-१३.९५
२४५२	डाँगीहाट	९	८९७	४क	सार्वजनिक	०-१-१२.३६	०-९-१३.९५
२४५३	डाँगीहाट	९	८९८	४क	कृषि	१-१९-११.४३	१-१९-११.४३
२४५४	डाँगीहाट	९	८९८	४क	आवासीय	०-०-१२.३३	०-१९-१८.२७
२४५५	डाँगीहाट	९	८९८	४क	सार्वजनिक	०-८-४.२	०-१९-१८.२७
२४५६	कसेनी	९	१८४	४ख	कृषि	०-१-९.८८	०-४-०.०२
२४५७	कसेनी	९	१८४	४ख	आवासीय	०-१६-०.३३	३-१३-७.०५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२४५८	कसेनी	९	९०१	४ख	कृषि	०-१-०	०-१-०
२४५९	कसेनी	९	९०१	४ख	आवासीय	०-०-१८.२६	०-४-१०.०१
२४६०	कसेनी	९	९०३	४ख	कृषि	०-३-११.७५	०-४-१०.०१
२४६१	कसेनी	९	९३६	४ख	आवासीय	०-०-०	०-०-०
२४६२	डाँगीहाट	९	०	४घ	कृषि	०-४-६.७६	०-४-६.७६
२४६३	डाँगीहाट	९	०	४घ	आवासीय	०-३-१४.०३	०-४-१३.६१
२४६४	डाँगीहाट	९	०	४घ	सार्वजनिक	०-२-६.७७	०-३-११.०५
२४६५	डाँगीहाट	९	१०	४घ	कृषि	०-१-७.६४	०-१-७.६४
२४६६	डाँगीहाट	९	१०१५	४घ	कृषि	०-१-०	०-१-०
२४६७	डाँगीहाट	९	१०४९	४घ	कृषि	०-५-१.६५	२-०-६.८
२४६८	डाँगीहाट	९	१०४९	४घ	आवासीय	०-०-१५.८५	०-७-५.३
२४६९	डाँगीहाट	९	१०५९	४घ	कृषि	०-०-२.४४	०-१५-१.०४
२४७०	डाँगीहाट	९	१०५९	४घ	आवासीय	०-२-१३.०६	०-५-१.९९
२४७१	डाँगीहाट	९	१०६०	४घ	कृषि	०-१-०.६	०-१-०.६
२४७२	डाँगीहाट	९	१०६०	४घ	आवासीय	०-९-५.२५	१-२-१९.०९
२४७३	डाँगीहाट	९	१०६०	४घ	सार्वजनिक	०-१-२-५.१५	१-२-१९.०९
२४७४	डाँगीहाट	९	१०६३	४घ	आवासीय	०-०-१६.६८	०-१-५.५५
२४७५	डाँगीहाट	९	१०६३	४घ	सार्वजनिक	०-०-१२.५८	०-१-४.४९
२४७६	डाँगीहाट	९	१०६४	४घ	कृषि	०-०-१३.७	०-१-२०
२४७७	डाँगीहाट	९	१०६४	४घ	आवासीय	०-०-८.८७	०-१-५.५५
२४७८	डाँगीहाट	९	१०६५	४घ	आवासीय	०-०-०.९२	०-१-५.२१
२४७९	डाँगीहाट	९	१०६५	४घ	सार्वजनिक	०-०-४.९९	०-१-३.०१
२४८०	डाँगीहाट	९	१०६६	४घ	आवासीय	०-०-८.७२	०-१-२.६२
२४८१	डाँगीहाट	९	१०६६	४घ	सार्वजनिक	०-१-४.३	०-१-५.२१
२४८२	डाँगीहाट	९	१०६८	४घ	आवासीय	०-०-१३.२८	०-१-१९.७५
२४८३	डाँगीहाट	९	१०६८	४घ	सार्वजनिक	०-०-५.२९	०-१-२.६२
२४८४	डाँगीहाट	९	११०३	४घ	कृषि	०-०-९.८८	०-३-११.०५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२४८५	डाँगीहाट	९	११०३	४घ	आवासीय	०-०-४.८	०-१-२.४४
२४८६	डाँगीहाट	९	११०४	४घ	कृषि	०-०-१६.३९	०-०-१६.३९
२४८७	डाँगीहाट	९	११०४	४घ	आवासीय	०-०-१३.८६	०-१-१.५७
२४८८	डाँगीहाट	९	११८९	४घ	आवासीय	०-१-२.४२	०-१-६.४८
२४८९	डाँगीहाट	९	११९०	४घ	आवासीय	०-०-३.५७	०-२-५.१६
२४९०	डाँगीहाट	९	११९१	४घ	कृषि	०-०-०.१३	०-०-१२.७९
२४९१	डाँगीहाट	९	११९१	४घ	आवासीय	०-०-१२.८४	०-०-१३.७९
२४९२	डाँगीहाट	९	११९२	४घ	कृषि	०-०-१२.८	०-०-१२.८
२४९३	डाँगीहाट	९	११९३	४घ	कृषि	०-०-१४.६७	०-०-१४.६७
२४९४	डाँगीहाट	९	११९४	४घ	कृषि	०-०-०.४२	०-२-०.५८
२४९५	डाँगीहाट	९	११९५	४घ	आवासीय	०-०-३.६१	०-१-१०.३३
२४९६	डाँगीहाट	९	११९६	४घ	आवासीय	०-०-१२.७२	०-०-१२.७२
२४९७	डाँगीहाट	९	११९७	४घ	कृषि	०-०-०.९५	०-०-१३.७९
२४९८	डाँगीहाट	९	११९७	४घ	आवासीय	०-०-३.७१	०-०-३.८२
२४९९	डाँगीहाट	९	११९८	४घ	कृषि	०-०-११.३५	०-०-११.३५
२५००	डाँगीहाट	९	११९९	४घ	कृषि	०-०-१२.६६	०-०-१२.६६
२५०१	डाँगीहाट	९	१२००	४घ	कृषि	०-०-०.६६	०-३-१०.६८
२५०२	डाँगीहाट	९	१२०१	४घ	कृषि	०-०-१.५५	०-०-६.११
२५०३	डाँगीहाट	९	१२०१	४घ	आवासीय	०-०-९.५	०-२-११.६५
२५०४	डाँगीहाट	९	१२०१	४घ	सार्वजनिक	०-१-१.६४	०-२-११.६५
२५०५	डाँगीहाट	९	१२०३	४घ	कृषि	०-०-३.७	०-०-३.७
२५०६	डाँगीहाट	९	१२०३	४घ	आवासीय	०-०-४.५५	०-२-९.०८
२५०७	डाँगीहाट	९	१२०३	४घ	सार्वजनिक	०-०-१६.३	०-२-९.०८
२५०८	डाँगीहाट	९	१२०४	४घ	कृषि	०-२-११.४९	०-४-११.१८
२५०९	डाँगीहाट	९	१२०४	४घ	आवासीय	०-०-४.८८	०-२-५.१६
२५१०	डाँगीहाट	९	१२०४	४घ	सार्वजनिक	०-०-१५.१२	०-२-५.१६
२५११	डाँगीहाट	९	१२०५	४घ	कृषि	०-०-१५.१८	०-५-०.३७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२५१२	डाँगीहाट	९	१२०५	४घ	आवासीय	०-०-६.१९	०-२-८.०६
२५१३	डाँगीहाट	९	१२०५	४घ	सार्वजनिक	०-०-१६.६	०-२-८.०६
२५१४	डाँगीहाट	९	१२०६	४घ	कृषि	०-२-१३.८४	०-२-१३.८४
२५१५	डाँगीहाट	९	१२०६	४घ	आवासीय	०-०-५.७९	०-२-१.५८
२५१६	डाँगीहाट	९	१२०६	४घ	सार्वजनिक	०-०-१४.२४	०-२-१.५८
२५१७	डाँगीहाट	९	१२४४	४घ	कृषि	०-०-४.३३	०-१-९.५६
२५१८	डाँगीहाट	९	१२४५	४घ	कृषि	०-०-३.३७	०-२-१.५८
२५१९	डाँगीहाट	९	१२४६	४घ	कृषि	०-३-५.२७	०-६-२.३२
२५२०	डाँगीहाट	९	१२४६	४घ	आवासीय	०-०-१२.६७	०-०-१२.७९
२५२१	डाँगीहाट	९	१२४७	४घ	कृषि	०-५-१४.०१	०-१९-१२.४
२५२२	डाँगीहाट	९	१२४८	४घ	कृषि	०-०-१६.०१	०-०-१६.०१
२५२३	डाँगीहाट	९	१२४८	४घ	आवासीय	०-०-४.०७	०-१-६.४८
२५२४	डाँगीहाट	९	१२७२	४घ	कृषि	०-३-२.७२	०-३-२.७२
२५२५	डाँगीहाट	९	१२७२	४घ	आवासीय	०-३-५.४९	०-४-६.५६
२५२६	डाँगीहाट	९	१२७४	४घ	कृषि	०-१-१७.१२	०-१-१७.१२
२५२७	डाँगीहाट	९	१२७५	४घ	कृषि	०-०-४.७	०-२-०.३७
२५२८	डाँगीहाट	९	१३०२	४घ	कृषि	०-०-३.६१	०-०-३.६१
२५२९	डाँगीहाट	९	१३०२	४घ	आवासीय	०-५-१४.१४	०-७-१७.१९
२५३०	डाँगीहाट	९	१३०३	४घ	कृषि	०-२-१४.७४	०-६-०.६८
२५३१	डाँगीहाट	९	१३०३	४घ	आवासीय	०-१-७.७७	०-७-१२.६९
२५३२	डाँगीहाट	९	१३०३	४घ	सार्वजनिक	०-५-७.०७	०-७-१२.६९
२५३३	डाँगीहाट	९	१३०४	४घ	कृषि	०-२-१०.१४	०-७-९.०८
२५३४	डाँगीहाट	९	१३०४	४घ	आवासीय	०-१-९.१८	०-८-१.६३
२५३५	डाँगीहाट	९	१३०४	४घ	सार्वजनिक	०-५-१५.८३	०-८-१.६३
२५३६	डाँगीहाट	९	१३३७	४घ	कृषि	०-०-६.४२	०-३-१७.६३
२५३७	डाँगीहाट	९	१३३७	४घ	आवासीय	०-०-०.७१	०-१-१०
२५३८	डाँगीहाट	९	१३३७	४घ	सार्वजनिक	०-१-९.२९	०-१-१०

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२५३९	डाँगीहाट	९	१३३८	४घ	कृषि	०-१-२.१३	०-८-२.०७
२५४०	डाँगीहाट	९	१३३८	४घ	आवासीय	०-३-१३.६९	०-१३-२.७१
२५४१	डाँगीहाट	९	१३३८	४घ	सार्वजनिक	०-३-१०.८६	०-१३-२.७१
२५४२	डाँगीहाट	९	१४०४	४घ	कृषि	०-०-४.५१	०-१-९.०७
२५४३	डाँगीहाट	९	१४०५	४घ	कृषि	०-०-१९.५९	०-४-१३.६१
२५४४	डाँगीहाट	९	१४०८	४घ	कृषि	०-२-०.४१	१-०-७.४२
२५४५	डाँगीहाट	९	१४०८	४घ	आवासीय	०-०-०.०८	०-५-९.९
२५४६	डाँगीहाट	९	१४०८	४घ	सार्वजनिक	०-३-३.०३	०-५-९.९
२५४७	डाँगीहाट	९	१४०९	४घ	कृषि	०-०-९.७५	०-५-९.९
२५४८	डाँगीहाट	९	१४०९	४घ	आवासीय	०-०-०.०४	०-५-९.९१
२५४९	डाँगीहाट	९	१४०९	४घ	सार्वजनिक	०-३-३.१	०-५-९.९१
२५५०	डाँगीहाट	९	१४५४	४घ	आवासीय	०-०-३.८३	०-२-९.०८
२५५१	डाँगीहाट	९	१४५५	४घ	कृषि	०-०-११.५५	०-०-११.५५
२५५२	डाँगीहाट	९	१४५५	४घ	आवासीय	०-०-७.४६	०-१-१०.३३
२५५३	डाँगीहाट	९	१४५५	४घ	सार्वजनिक	०-०-५.०७	०-१-१०.३३
२५५४	डाँगीहाट	९	१४६५	४घ	कृषि	०-१-१९.६	०-१-१९.६
२५५५	डाँगीहाट	९	१४६५	४घ	आवासीय	०-०-९.०३	०-१-१०
२५५६	डाँगीहाट	९	१४६५	४घ	सार्वजनिक	०-०-१७.२	०-१-१०
२५५७	डाँगीहाट	९	१४६६	४घ	कृषि	०-९-९.६८	०-९-९.६८
२५५८	डाँगीहाट	९	१४६६	४घ	आवासीय	०-१-६.२४	०-३-१५.७४
२५५९	डाँगीहाट	९	१४६६	४घ	सार्वजनिक	०-२-३.०६	०-३-१५.७४
२५६०	डाँगीहाट	९	१४९०	४घ	कृषि	०-०-१५.०४	०-०-१५.०४
२५६१	डाँगीहाट	९	१४९१	४घ	कृषि	०-०-२.६२	०-०-१४.०६
२५६२	डाँगीहाट	९	१५१२	४घ	आवासीय	०-०-०.५१	०-२-१.६७
२५६३	डाँगीहाट	९	१५१२	४घ	सार्वजनिक	०-०-१०.०१	०-१-०
२५६४	डाँगीहाट	९	१५१३	४घ	कृषि	०-१-४.७२	०-५-८.४८
२५६५	डाँगीहाट	९	१५१३	४घ	आवासीय	०-०-२.८९	०-२-१.६७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२५६६	डाँगीहाट	९	१५१३	४घ	सार्वजनिक	०-१-१८.२६	०-२-१.६७
२५६७	डाँगीहाट	९	१५१६	४घ	कृषि	०-२-१७.८५	०-३-०.३६
२५६८	डाँगीहाट	९	१५१७	४घ	कृषि	०-०-११.३२	०-०-११.३२
२५६९	डाँगीहाट	९	१५१९	४घ	कृषि	०-०-९.२८	०-०-१०.२८
२५७०	डाँगीहाट	९	१५१९	४घ	आवासीय	०-०-१४.१२	०-३-३.५४
२५७१	डाँगीहाट	९	१५१९	४घ	सार्वजनिक	०-२-१.८६	०-३-३.५४
२५७२	डाँगीहाट	९	१५२०	४घ	कृषि	०-०-८.०२	०-०-८.०२
२५७३	डाँगीहाट	९	१५२०	४घ	आवासीय	०-२-१४.६७	०-७-११.६
२५७४	डाँगीहाट	९	१५२०	४घ	सार्वजनिक	०-४-३.६६	०-७-११.६
२५७५	डाँगीहाट	९	१६	४घ	कृषि	०-३-१.६४	०-३-१.६४
२५७६	डाँगीहाट	९	१६	४घ	आवासीय	०-०-६.०५	०-०-६.६९
२५७७	डाँगीहाट	९	१८	४घ	कृषि	०-०-७.६९	०-०-७.६९
२५७८	डाँगीहाट	९	२२	४घ	कृषि	०-१-१०.८२	०-१-१०.८२
२५७९	डाँगीहाट	९	२२	४घ	आवासीय	०-१-४.५६	०-१-९.०७
२५८०	डाँगीहाट	९	२२६	४घ	कृषि	०-१-८.७	१-२-१९.०९
२५८१	डाँगीहाट	९	२२६	४घ	आवासीय	०-१-१४.०६	०-४-४.२६
२५८२	डाँगीहाट	९	२२६	४घ	सार्वजनिक	०-२-४.३४	०-४-४.२६
२५८३	डाँगीहाट	९	२२७	४घ	कृषि	०-०-०.१५	०-४-२.९७
२५८४	डाँगीहाट	९	२२७	४घ	आवासीय	०-१-१९.७	०-३-१९.५३
२५८५	डाँगीहाट	९	२२८	४घ	कृषि	०-०-७.८५	०-२-३.१२
२५८६	डाँगीहाट	९	२२८	४घ	आवासीय	०-१-२.७९	०-८-१४.८७
२५८७	डाँगीहाट	९	२२८	४घ	सार्वजनिक	०-३-८.५१	०-८-१४.८७
२५८८	डाँगीहाट	९	२३	४घ	आवासीय	०-१-०.०१	०-१-०.०१
२५८९	डाँगीहाट	९	२३	४घ	सार्वजनिक	०-३-१०.९९	०-४-१.७३
२५९०	डाँगीहाट	९	२६७	४घ	कृषि	०-०-२.०२	०-३-११.३९
२५९१	डाँगीहाट	९	२६७	४घ	आवासीय	०-०-१३.३६	०-३-०.५४
२५९२	डाँगीहाट	९	२६७	४घ	सार्वजनिक	०-२-६.९९	०-३-०.५४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२५९३	डाँगीहाट	९	२६८	४घ	कृषि	०-०-०.१९	०-३-०.५४
२५९४	डाँगीहाट	९	२६८	४घ	आवासीय	०-०-११.६६	०-२-०.३७
२५९५	डाँगीहाट	९	२६८	४घ	सार्वजनिक	०-१-४.०१	०-२-०.३७
२५९६	डाँगीहाट	९	२७	४घ	कृषि	०-०-१.१६	०-८-१२.१२
२५९७	डाँगीहाट	९	२७	४घ	आवासीय	०-७-११.२४	०-१२-१.६१
२५९८	डाँगीहाट	९	२७	४घ	सार्वजनिक	०-२-४.२४	०-१२-१.६१
२५९९	डाँगीहाट	९	२७०	४घ	कृषि	०-०-२.२५	०-०-२.२५
२६००	डाँगीहाट	९	२७०	४घ	आवासीय	०-०-१३.२२	०-५-१४.३६
२६०१	डाँगीहाट	९	२७०	४घ	सार्वजनिक	०-४-८.६	०-५-१४.३६
२६०२	डाँगीहाट	९	२७७	४घ	आवासीय	०-१-३.७१	०-१-३.७१
२६०३	डाँगीहाट	९	२७७	४घ	सार्वजनिक	०-२-३.७६	०-५-४.६१
२६०४	डाँगीहाट	९	२७९	४घ	कृषि	०-०-१३.०२	०-०-१३.०२
२६०५	डाँगीहाट	९	२७९	४घ	आवासीय	०-३-८.०८	०-६-१५.९
२६०६	डाँगीहाट	९	२८	४घ	कृषि	०-६-८.६८	०-६-८.६८
२६०७	डाँगीहाट	९	२८	४घ	आवासीय	०-४-१३.९३	०-७-८.६८
२६०८	डाँगीहाट	९	२८	४घ	सार्वजनिक	०-१-५.४८	०-७-८.६८
२६०९	डाँगीहाट	९	२८६	४घ	कृषि	०-०-०.५४	०-२-४.५७
२६१०	डाँगीहाट	९	२८६	४घ	आवासीय	०-०-४.९६	०-१-१२.८६
२६११	डाँगीहाट	९	२८६	४घ	सार्वजनिक	०-१-६.११	०-१-१२.८६
२६१२	डाँगीहाट	९	२८७	४घ	कृषि	०-१-२.९५	०-१-२.९५
२६१३	डाँगीहाट	९	२८७	४घ	आवासीय	०-०-१६.८३	०-२-४.५७
२६१४	डाँगीहाट	९	२८७	४घ	सार्वजनिक	०-१-७.२	०-२-४.५७
२६१५	डाँगीहाट	९	२९७	४घ	कृषि	०-४-२.६९	०-४-२.६९
२६१६	डाँगीहाट	९	३०१	४घ	कृषि	०-०-४.३६	०-०-४.३६
२६१७	डाँगीहाट	९	३०९	४घ	कृषि	०-१-१३.९२	०-५-१.९९
२६१८	डाँगीहाट	९	३०९	४घ	आवासीय	०-२-१.१२	०-५-०.१४
२६१९	डाँगीहाट	९	३१	४घ	कृषि	०-२-१९.८५	०-५-३.७२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२६२०	डाँगीहाट	९	३१	४घ	आवासीय	०-०-१५.४१	०-७-१७.१४
२६२१	डाँगीहाट	९	३१	४घ	सार्वजनिक	०-३-११.२९	०-७-१७.१४
२६२२	डाँगीहाट	९	३२८	४घ	कृषि	०-१-१३.०८	०-४-१६.२६
२६२३	डाँगीहाट	९	३२८	४घ	आवासीय	०-१३-१८.३९	०-१९-१२.४
२६२४	डाँगीहाट	९	३३१	४घ	आवासीय	०-०-११.८६	०-१०-१०.६२
२६२५	डाँगीहाट	९	३३१	४घ	सार्वजनिक	०-४-०.४८	०-५-२.५२
२६२६	डाँगीहाट	९	३३२	४घ	कृषि	०-५-१९.८१	०-६-८.६६
२६२७	डाँगीहाट	९	३३२	४घ	आवासीय	०-४-११.९५	०-९-१९.२६
२६२८	डाँगीहाट	९	३३२	४घ	सार्वजनिक	०-४-११.५६	०-९-१९.२६
२६२९	डाँगीहाट	९	३३३	४घ	कृषि	०-०-९.४	०-५-९.९
२६३०	डाँगीहाट	९	३३३	४घ	आवासीय	०-१-११.०९	०-५-३.६३
२६३१	डाँगीहाट	९	३३३	४घ	सार्वजनिक	०-३-४.९९	०-५-३.६३
२६३२	डाँगीहाट	९	३३४	४घ	कृषि	०-०-७.९२	०-५-९.९१
२६३३	डाँगीहाट	९	३६	४घ	कृषि		०-१४-५
२६३४	डाँगीहाट	९	३६	४घ	आवासीय		०-१४-५
२६३५	डाँगीहाट	९	३६	४घ	सार्वजनिक		०-१४-५
२६३६	डाँगीहाट	९	३७	४घ	कृषि	०-०-९.४	०-५-४.३९
२६३७	डाँगीहाट	९	३७	४घ	आवासीय	०-१-१.६८	०-१५-१.०४
२६३८	डाँगीहाट	९	३७	४घ	सार्वजनिक	०-१-६.२८	०-१५-१.०४
२६३९	डाँगीहाट	९	३८	४घ	कृषि	०-०-१.४१	०-७-५.३
२६४०	डाँगीहाट	९	३८	४घ	आवासीय	०-०-११.०१	०-५-४.३९
२६४१	डाँगीहाट	९	३९	४घ	कृषि	०-१-१२	०-५-०.१४
२६४२	डाँगीहाट	९	३९	४घ	आवासीय	०-०-९.४२	०-३-१.८७
२६४३	डाँगीहाट	९	३९५	४घ	कृषि	०-०-११.२१	०-०-१९.६९
२६४४	डाँगीहाट	९	३९५	४घ	आवासीय	०-८-१०.९६	०-८-१२.१२
२६४५	डाँगीहाट	९	३९६	४घ	कृषि	०-०-९.२६	०-०-९.२६
२६४६	डाँगीहाट	९	३९६	४घ	आवासीय	०-१-१९.१८	०-२-२.७६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२६४७	डाँगीहाट	९	३९७	४घ	कृषि	०-०-३.३३	०-५-३.९६
२६४८	डाँगीहाट	९	३९८	४घ	कृषि	०-०-०.७१	०-४-११.८९
२६४९	डाँगीहाट	९	३९९	४घ	कृषि	०-०-९.८१	०-८-१६.८५
२६५०	डाँगीहाट	९	३९९	४घ	आवासीय	०-१-११.१२	०-४-२.९७
२६५१	डाँगीहाट	९	३९९	४घ	सार्वजनिक	०-२-११.६९	०-४-२.९७
२६५२	डाँगीहाट	९	४०	४घ	कृषि	०-२-१२.४५	०-३-१.८७
२६५३	डाँगीहाट	९	४०	४घ	आवासीय	०-५-५.७३	०-१०-१०.६२
२६५४	डाँगीहाट	९	४०	४घ	सार्वजनिक	०-४-१३.०३	०-१०-१०.६२
२६५५	डाँगीहाट	९	४००	४घ	कृषि	०-१-१९.८३	०-३-१९.५३
२६५६	डाँगीहाट	९	४००	४घ	आवासीय	०-२-३.३१	०-४-५.९५
२६५७	डाँगीहाट	९	४००	४घ	सार्वजनिक	०-२-२.५७	०-४-५.९५
२६५८	डाँगीहाट	९	४०५	४घ	कृषि	०-०-०.०७	०-४-५.९५
२६५९	डाँगीहाट	९	४०५	४घ	आवासीय	०-४-११.१८	०-४-११.८९
२६६०	डाँगीहाट	९	४१५	४घ	कृषि	०-०-०.३७	०-०-४
२६६१	डाँगीहाट	९	४१७	४घ	कृषि	०-२-१७.१८	०-२-१७.१८
२६६२	डाँगीहाट	९	४१८	४घ	कृषि	०-११-२.०३	०-११-२.०३
२६६३	डाँगीहाट	९	४२६	४घ	आवासीय	०-१-१२.३८	०-१३-२.७१
२६६४	डाँगीहाट	९	४२६	४घ	सार्वजनिक	०-३-२.७४	०-१३-१.२६
२६६५	डाँगीहाट	९	४२७	४घ	कृषि	०-०-०.१८	०-१-९.८२
२६६६	डाँगीहाट	९	४२७	४घ	आवासीय	०-२-०.२४	०-८-२.०७
२६६७	डाँगीहाट	९	४२७	४घ	सार्वजनिक	०-०-५.५५	०-८-२.०७
२६६८	डाँगीहाट	९	४२८	४घ	कृषि	०-०-१२.९४	०-०-१२.९४
२६६९	डाँगीहाट	९	४५	४घ	कृषि		२-१३-०
२६७०	डाँगीहाट	९	४५	४घ	आवासीय		२-१३-०
२६७१	डाँगीहाट	९	४५	४घ	सार्वजनिक		२-१३-०
२६७२	डाँगीहाट	९	४५७	४घ	कृषि	०-०-१०.५७	०-१२-१.६१
२६७३	डाँगीहाट	९	४५८	४घ	कृषि	०-०-१५.७६	१-१-५.३८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२६७४	डाँगीहाट	९	४६०	४घ	कृषि	०-०-१९.२५	०-०-१९.२५
२६७५	डाँगीहाट	९	४७९	४घ	कृषि	०-०-९.७५	०-१-५.८९
२६७६	डाँगीहाट	९	४८०	४घ	आवासीय	०-२-१४.६२	२-१६-१३.७८
२६७७	डाँगीहाट	९	४८०	४घ	कृषि	०-०-५.४८	०-०-२०
२६७८	डाँगीहाट	९	४८५	४घ	कृषि	०-०-७.०६	०-०-७.०६
२६७९	डाँगीहाट	९	४८६	४घ	कृषि	०-०-१०.०७	०-०-१०.०७
२६८०	डाँगीहाट	९	४८७	४घ	कृषि	०-९-१२.२५	०-९-१२.२५
२६८१	डाँगीहाट	९	४८८	४घ	कृषि	०-१-०.६१	०-१-०.६१
२६८२	डाँगीहाट	९	४८९	४घ	कृषि	०-०-१२.५३	०-५-१४.३६
२६८३	डाँगीहाट	९	४९०	४घ	कृषि	०-०-३.८	०-२-११.६५
२६८४	डाँगीहाट	९	४९०	४घ	आवासीय	०-०-१०.६९	०-०-१६.७८
२६८५	डाँगीहाट	९	४९१	४घ	कृषि	०-१-१९.७२	०-१-१९.७२
२६८६	डाँगीहाट	९	४९१	४घ	आवासीय	०-०-१९.७९	०-०-१९.९६
२६८७	डाँगीहाट	९	४९२	४घ	कृषि	०-०-३.७७	०-१-१०
२६८८	डाँगीहाट	९	४९२	४घ	आवासीय	०-०-८.४८	०-०-१९.६९
२६८९	डाँगीहाट	९	५०१	४घ	आवासीय	०-१-१०.८८	०-५-४.६१
२६९०	डाँगीहाट	९	५०१	४घ	सार्वजनिक	०-५-१०.६१	०-७-३.८४
२६९१	डाँगीहाट	९	५०२	४घ	आवासीय	०-६-१२.९३	०-६-१२.९३
२६९२	डाँगीहाट	९	५०२	४घ	सार्वजनिक	०-५-०.६३	०-५-३.९६
२६९३	डाँगीहाट	९	५०५	४घ	कृषि	०-२-४.९३	०-२-४.९३
२६९४	डाँगीहाट	९	५०५	४घ	आवासीय	०-३-५.९७	०-५-१६.३३
२६९५	डाँगीहाट	९	५०५	४घ	सार्वजनिक	०-१-३.७५	०-५-१६.३३
२६९६	डाँगीहाट	९	५०६	४घ	कृषि	०-०-१३.४७	०-८-१४.८७
२६९७	डाँगीहाट	९	५०६	४घ	आवासीय	०-०-१३.९	०-१-४.५३
२६९८	डाँगीहाट	९	५०६	४घ	सार्वजनिक	०-०-४.३४	०-१-४.५३
२६९९	डाँगीहाट	९	५४२	४घ	कृषि	०-५-१७.८४	०-५-१७.८४
२७००	डाँगीहाट	९	५५८	४घ	कृषि	०-१-६.२२	०-५-१७.५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२७०१	डाँगीहाट	९	५५८	४घ	आवासीय	०-३-८.५४	०-५-४.२१
२७०२	डाँगीहाट	९	५५८	४घ	सार्वजनिक	०-०-१५.८५	०-५-४.२१
२७०३	डाँगीहाट	९	५६	४घ	कृषि		१-२-१
२७०४	डाँगीहाट	९	५६	४घ	आवासीय		१-२-१
२७०५	डाँगीहाट	९	५६	४घ	सार्वजनिक		१-२-१
२७०६	डाँगीहाट	९	५८	४घ	कृषि	०-०-५.०७	१-७-०.९६
२७०७	डाँगीहाट	९	५८९	४घ	कृषि	०-०-१०.७३	०-४-१.७३
२७०८	डाँगीहाट	९	५८९	४घ	आवासीय	०-५-२.७५	०-५-७.९७
२७०९	डाँगीहाट	९	५९६	४घ	आवासीय	०-०-१५.७५	०-९-१९.२६
२७१०	डाँगीहाट	९	५९८	४घ	कृषि	०-०-३.८७	०-२-८.०६
२७११	डाँगीहाट	९	५९८	४घ	आवासीय	०-१-३.७१	०-६-२.३२
२७१२	डाँगीहाट	९	५९९	४घ	आवासीय	०-०-६.०९	०-०-१६.७८
२७१३	डाँगीहाट	९	६२	४घ	सार्वजनिक	०-३-११.३९	०-६-१७.८४
२७१४	डाँगीहाट	९	६२	४घ	कृषि	०-०-०	०-१-१०
२७१५	डाँगीहाट	९	६२	४घ	आवासीय	०-७-१७.३४	०-१०-५.५३
२७१६	डाँगीहाट	९	६३	४घ	कृषि		०-१६-११
२७१७	डाँगीहाट	९	६३	४घ	आवासीय		०-१६-११
२७१८	डाँगीहाट	९	६३	४घ	सार्वजनिक		०-१६-११
२७१९	डाँगीहाट	९	६३५	४घ	कृषि	०-१-१३.२२	०-७-३.८४
२७२०	डाँगीहाट	९	६३५	४घ	आवासीय	०-०-१६.१४	०-१-५.८९
२७२१	डाँगीहाट	९	६४५	४घ	कृषि	०-७-१०.०२	०-७-१०.०२
२७२२	डाँगीहाट	९	६५२	४घ	कृषि	०-०-१८.९९	०-०-१८.९९
२७२३	डाँगीहाट	९	६५३	४घ	कृषि	०-०-९.८८	०-०-१३.५
२७२४	डाँगीहाट	९	६५३	४घ	आवासीय	०-२-६.०१	०-१०-१२.६३
२७२५	डाँगीहाट	९	६५३	४घ	सार्वजनिक	०-७-५.७२	०-१०-१२.६३
२७२६	डाँगीहाट	९	६६९	४घ	कृषि	०-०-६.६५	०-०-१८.८६
२७२७	डाँगीहाट	९	६९१	४घ	कृषि	०-०-०.११	०-०-३.८२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२७२८	डाँगीहाट	९	६९१	४घ	आवासीय	०-२-७.६८	०-४-१९.१८
२७२९	डाँगीहाट	९	६९२	४घ	कृषि	०-०-३.६८	०-०-३.६८
२७३०	डाँगीहाट	९	६९२	४घ	आवासीय	०-४-५.१९	०-५-०.३७
२७३१	डाँगीहाट	९	७०८	४घ	कृषि	०-०-०.७२	०-०-७.९१
२७३२	डाँगीहाट	९	७०८	४घ	आवासीय	०-०-५.३१	०-५-८.२
२७३३	डाँगीहाट	९	७०८	४घ	सार्वजनिक	०-१-११.०६	०-५-८.२
२७३४	डाँगीहाट	९	७०९	४घ	आवासीय	०-१-१.०६	०-४-६.५६
२७३५	डाँगीहाट	९	७०९	४घ	सार्वजनिक	०-०-११.८४	०-१-९.८२
२७३६	डाँगीहाट	९	७०९	४घ	कृषि	०-०-१.८८	१-०-७.४२
२७३७	डाँगीहाट	९	७५२	४घ	कृषि	०-०-०.१७	०-०-१९.९६
२७३८	डाँगीहाट	९	७५३	४घ	कृषि	०-५-०.०८	०-५-०.०८
२७३९	डाँगीहाट	९	७६	४घ	सार्वजनिक	०-०-७.२५	०-७-२.२३
२७४०	डाँगीहाट	९	७६	४घ	कृषि	०-१-०.८९	०-१३-१.२६
२७४१	डाँगीहाट	९	७६	४घ	आवासीय	०-०-१.०७	१-१८-१२.७७
२७४२	डाँगीहाट	९	७६२	४घ	कृषि	०-०-८.४९	०-४-२.२
२७४३	डाँगीहाट	९	७६२	४घ	आवासीय	०-४-८.२३	०-८-६.८३
२७४४	डाँगीहाट	९	७६२	४घ	सार्वजनिक	०-३-५.५	०-८-६.८३
२७४५	डाँगीहाट	९	७६३	४घ	कृषि	०-०-१३.१	०-८-६.८३
२७४६	डाँगीहाट	९	७६३	४घ	आवासीय	०-१-१५.७८	०-२-८.३५
२७४७	डाँगीहाट	९	७८७	४घ	कृषि	०-०-१०.०६	०-०-१०.०६
२७४८	डाँगीहाट	९	७८८	४घ	कृषि	०-०-३.५८	०-२-२.७६
२७४९	डाँगीहाट	९	७९९	४घ	कृषि	०-०-५.३५	०-५-१६.३३
२७५०	डाँगीहाट	९	८००	४घ	कृषि	०-०-१.०५	०-१-४.५३
२७५१	डाँगीहाट	९	८०१	४घ	कृषि	०-०-५.९३	०-७-८.६८
२७५२	डाँगीहाट	९	८०२	४घ	कृषि	०-२-२.०४	०-२-२.०४
२७५३	डाँगीहाट	९	८०४	४घ	कृषि	०-२-०.०३	०-२-०.०३
२७५४	डाँगीहाट	९	८०७	४घ	कृषि	०-०-५.२१	०-५-७.९७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२७५५	डाँगीहाट	९	८०९	४घ	कृषि	०-०-१६.२६	०-०-१६.२६
२७५६	डाँगीहाट	९	८१०	४घ	कृषि	०-०-८.७	०-०-८.७
२७५७	डाँगीहाट	९	८१०	४घ	आवासीय	०-०-३.०६	०-०-३.०७
२७५८	डाँगीहाट	९	८११	४घ	कृषि	०-०-१७.६५	०-१-२.४४
२७५९	डाँगीहाट	९	८१२	४घ	कृषि	०-२-४.५९	०-२-४.५९
२७६०	डाँगीहाट	९	८१३	४घ	कृषि	०-०-४.१९	०-०-४.१९
२७६१	डाँगीहाट	९	८१४	४घ	कृषि	०-०-०.०१	०-०-३.०७
२७६२	डाँगीहाट	९	८२४	४घ	कृषि	०-०-६.२९	०-५-३.६
२७६३	डाँगीहाट	९	८२४	४घ	आवासीय	०-४-१८.९४	०-७-९.०८
२७६४	डाँगीहाट	९	८२६	४घ	कृषि	०-२-३.०५	०-७-१७.१९
२७६५	डाँगीहाट	९	८२६	४घ	आवासीय	०-०-४.१६	०-१-९.५६
२७६६	डाँगीहाट	९	८२६	४घ	सार्वजनिक	०-१-१.०७	०-१-९.५६
२७६७	डाँगीहाट	९	८२७	४घ	कृषि	०-०-०.७८	०-४-५.०५
२७६८	डाँगीहाट	९	८२७	४घ	आवासीय	०-०-१.३९	०-१-७.९६
२७६९	डाँगीहाट	९	८२७	४घ	सार्वजनिक	०-१-२.१५	०-१-७.९६
२७७०	डाँगीहाट	९	८२८	४घ	कृषि	०-०-१०.१	०-०-१०.१
२७७१	डाँगीहाट	९	८२८	४घ	आवासीय	०-२-९.६६	०-३-१०.६८
२७७२	डाँगीहाट	९	८२८	४घ	सार्वजनिक	०-१-०.३६	०-३-१०.६८
२७७३	डाँगीहाट	९	८२९	४घ	कृषि	०-०-१७.८६	०-७-१२.६९
२७७४	डाँगीहाट	९	८२९	४घ	आवासीय	०-३-३.०३	०-४-५.०५
२७७५	डाँगीहाट	९	८२९	४घ	सार्वजनिक	०-१-१.२४	०-४-५.०५
२७७६	डाँगीहाट	९	८३२	४घ	कृषि	०-१-४.१२	०-३-१५.८६
२७७७	डाँगीहाट	९	८३२	४घ	आवासीय	०-३-५.४४	०-७-५.१३
२७७८	डाँगीहाट	९	८३२	४घ	सार्वजनिक	०-२-११.९२	०-७-५.१३
२७७९	डाँगीहाट	९	८३३	४घ	कृषि	०-०-१५.८	०-७-५.१३
२७८०	डाँगीहाट	९	८३३	४घ	आवासीय	०-२-११.६४	०-५-३.६
२७८१	डाँगीहाट	९	८३३	४घ	सार्वजनिक	०-१-६.९६	०-५-३.६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२७८२	डाँगीहाट	९	८३४	४घ	कृषि	०-०-१६.६३	०-८-१.६३
२७८३	डाँगीहाट	९	८३४	४घ	आवासीय	०-१-२.१३	०-३-१४.०१
२७८४	डाँगीहाट	९	८३४	४घ	सार्वजनिक	०-१-७.२२	०-३-१४.०१
२७८५	डाँगीहाट	९	८४३	४घ	कृषि	०-०-१३.९५	०-१-१९.३१
२७८६	डाँगीहाट	९	८४३	४घ	आवासीय	०-१-१५.२७	०-२-३.१२
२७८७	डाँगीहाट	९	८४४	४घ	कृषि	०-१-१	०-१-१
२७८८	डाँगीहाट	९	८४४	४घ	आवासीय	०-१-५.३५	०-१-१९.३१
२७८९	डाँगीहाट	९	८५९	४घ	कृषि	०-०-५.८७	०-४-४.२६
२७९०	डाँगीहाट	९	८७५	४घ	कृषि	०-०-२.०९	०-०-२.०९
२७९१	डाँगीहाट	९	८७६	४घ	कृषि	०-१-३.६४	०-१-३.६४
२७९२	डाँगीहाट	९	८७६	४घ	आवासीय	०-०-३.६३	०-०-४
२७९३	डाँगीहाट	९	९	४घ	कृषि	०-०-७.७	०-१-१.५७
२७९४	डाँगीहाट	९	९	४घ	आवासीय	०-७-१४.२४	०-९-४.५४
२७९५	डाँगीहाट	९	९०६	४घ	कृषि	०-०-४.१६	०-१-१८.५५
२७९६	डाँगीहाट	९	९०६	४घ	आवासीय	०-२-७.३४	०-२-७.३४
२७९७	डाँगीहाट	९	९०९	४घ	कृषि	०-०-०	०-२-७.३४
२७९८	डाँगीहाट	९	९०९	४घ	आवासीय	०-२-३.०९	०-२-१७.१८
२७९९	डाँगीहाट	९	९१२	४घ	कृषि	०-०-१९.८२	०-०-१९.८२
२८००	डाँगीहाट	९	९१२	४घ	आवासीय	०-१-५.११	०-३-११.३९
२८०१	डाँगीहाट	९	९१२	४घ	सार्वजनिक	०-२-४.२६	०-३-११.३९
२८०२	डाँगीहाट	९	९१८	४घ	कृषि	०-३-७.८१	०-६-१५.९
२८०३	डाँगीहाट	९	९१८	४घ	आवासीय	०-०-१४.५२	०-०-२०
२८०४	डाँगीहाट	९	९१९	४घ	कृषि	०-१-०.४४	०-१-०.४४
२८०५	डाँगीहाट	९	९१९	४घ	आवासीय	०-०-१९.३९	०-२-१०.४२
२८०६	डाँगीहाट	९	९२३	४घ	कृषि	०-१-१०.३	०-९-४.५४
२८०७	डाँगीहाट	९	९२३	४घ	आवासीय	०-१-१३.१४	०-३-१७.६३
२८०८	डाँगीहाट	९	९२३	४घ	सार्वजनिक	०-०-१०.८७	०-३-१७.६३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२८०९	डाँगीहाट	९	९२४	४घ	कृषि	०-०-११.१	०-१९-३.१४
२८१०	डाँगीहाट	९	९२४	४घ	आवासीय	०-१-११.७४	०-३-१७.४६
२८११	डाँगीहाट	९	९२४	४घ	सार्वजनिक	०-०-१२.४१	०-३-१७.४६
२८१२	डाँगीहाट	९	९२५	४घ	कृषि	०-०-२.१४	०-०-२.१४
२८१३	डाँगीहाट	९	९२६	४घ	कृषि	०-०-६.४४	०-३-१५.७४
२८१४	डाँगीहाट	९	९३	४घ	कृषि		३-७-१३
२८१५	डाँगीहाट	९	९३६	४घ	कृषि	०-०-७.१	०-१-०.१७
२८१६	डाँगीहाट	९	९३६	४घ	आवासीय	०-१-१०.१५	०-१०-१३.५७
२८१७	डाँगीहाट	९	९३६	४घ	सार्वजनिक	०-८-६.९३	०-१०-१३.५७
२८१८	डाँगीहाट	९	९३७	४घ	कृषि	०-१-१९.०१	०-७-१७.१४
२८१९	डाँगीहाट	९	९३७	४घ	आवासीय	०-२-२.९४	०-८-१६.८५
२८२०	डाँगीहाट	९	९३७	४घ	सार्वजनिक	०-६-४.११	०-८-१६.८५
२८२१	डाँगीहाट	९	९३८	४घ	कृषि	०-०-३.२	०-०-३.२
२८२२	डाँगीहाट	९	९३८	४घ	आवासीय	०-०-१.१४	०-८-१०.४९
२८२३	डाँगीहाट	९	९३८	४घ	सार्वजनिक	०-६-१६.६३	०-८-१०.४९
२८२४	डाँगीहाट	९	९८२	४घ	कृषि	०-०-४.४३	०-१-७.९६
२८२५	डाँगीहाट	९	९८२	४घ	आवासीय	०-१-२.८६	०-४-१६.२६
२८२६	डाँगीहाट	९	९८३	४घ	कृषि	०-०-६	०-३-१४.०१
२८२७	डाँगीहाट	९	९८३	४घ	आवासीय	०-०-९.१३	०-६-०.६८
२८२८	डाँगीहाट	९	९९१	४घ	कृषि	०-१-१२.७३	०-८-१०.४९
२८२९	डाँगीहाट	९	९९१	४घ	आवासीय	०-०-४.५५	०-०-६.११
२८३०	डाँगीहाट	९	०	४च	कृषि	०-२-१.५६	०-२-२.०३
२८३१	डाँगीहाट	९	०	४च	आवासीय	०-६-४.११	०-६-९.५३
२८३२	डाँगीहाट	९	०	४च	सार्वजनिक	०-०-६.७६	०-२-२.१६
२८३३	डाँगीहाट	९	०	४च	व्यवसायिक	०-०-१५.५५	०-०-१५.५५
२८३४	डाँगीहाट	९	१०	४च	कृषि	०-०-९.८९	०-०-९.८९
२८३५	डाँगीहाट	९	१०	४च	आवासीय	०-०-२.२७	०-१-१४.५१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२८३६	डाँगीहाट	९	१०	४च	सार्वजनिक	०-१-१०.९९	०-१-१४.५१
२८३७	डाँगीहाट	९	१००	४च	आवासीय	०-०-२.५७	०-९-११.७५
२८३८	डाँगीहाट	९	१००	४च	व्यवसायिक	०-७-९.९४	०-१४-१४.०४
२८३९	डाँगीहाट	९	१००	४च	सार्वजनिक	०-५-२.२८	०-१४-१४.०४
२८४०	डाँगीहाट	९	१०३	४च	कृषि	०-०-१८.९२	०-०-१८.९२
२८४१	डाँगीहाट	९	१०३	४च	आवासीय	०-१०-९.२७	०-१९-७.९५
२८४२	डाँगीहाट	९	१०३	४च	सार्वजनिक	०-२-१९.९	०-१९-७.९५
२८४३	डाँगीहाट	९	१०४	४च	कृषि	०-०-०.६७	०-०-१४.४४
२८४४	डाँगीहाट	९	१०४	४च	आवासीय	०-६-१६.२७	०-१०-३.०८
२८४५	डाँगीहाट	९	१०४	४च	सार्वजनिक	०-०-१९.९९	०-१०-३.०८
२८४६	डाँगीहाट	९	१०५	४च	कृषि	०-०-९.९१	०-१-६.०५
२८४७	डाँगीहाट	९	१०५	४च	आवासीय	०-१२-८.३५	०-१९-१८.५६
२८४८	डाँगीहाट	९	१०५	४च	सार्वजनिक	०-२-३.०२	०-१९-१८.५६
२८४९	डाँगीहाट	९	१०६	४च	कृषि	०-०-२.५९	०-४-१२.०७
२८५०	डाँगीहाट	९	१०७	४च	कृषि	०-१-४.५७	०-१-४.५७
२८५१	डाँगीहाट	९	१०९	४च	कृषि	०-०-७.७९	०-८-११.२६
२८५२	डाँगीहाट	९	१०९	४च	आवासीय	०-१-१३.८४	०-३-०.२४
२८५३	डाँगीहाट	९	१०९	४च	सार्वजनिक	०-०-१०.०४	०-३-०.२४
२८५४	डाँगीहाट	९	११	४च	कृषि	०-४-१३.४५	१-१-१४.९५
२८५५	डाँगीहाट	९	११	४च	आवासीय	०-०-०.५३	०-०-१.४२
२८५६	डाँगीहाट	९	११०	४च	कृषि	०-७-११.६	०-७-१२.१५
२८५७	डाँगीहाट	९	११०	४च	आवासीय	०-४-१९.२५	०-८-११.२६
२८५८	डाँगीहाट	९	११०	४च	सार्वजनिक	०-१-११.०५	०-८-११.२६
२८५९	डाँगीहाट	९	११३	४च	कृषि	०-०-३.०६	०-३-०.२४
२८६०	डाँगीहाट	९	११६	४च	कृषि	०-०-१.६	०-२-१८.३९
२८६१	डाँगीहाट	९	११६	४च	आवासीय	०-१-११.०२	०-१-११.०२
२८६२	डाँगीहाट	९	११९	४च	कृषि	०-०-०.०८	०-१-२.८२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२८६३	डाँगीहाट	९	११९	४च	आवासीय	०-१२-५.४७	०-१२-१०.८७
२८६४	डाँगीहाट	९	१२	४च	आवासीय	०-०-१५.२६	०-०-१७.१२
२८६५	डाँगीहाट	९	१२	४च	सार्वजनिक	०-०-१४.१९	०-१-१.०१
२८६६	डाँगीहाट	९	१२२	४च	कृषि	०-०-२.८३	०-०-११.६३
२८६७	डाँगीहाट	९	१२२	४च	आवासीय	०-३-५.६७	०-८-१६.९५
२८६८	डाँगीहाट	९	१२२	४च	सार्वजनिक	०-१-८.५२	०-८-१६.९५
२८६९	डाँगीहाट	९	१२४	४च	कृषि	०-५-५.५३	०-५-५.५३
२८७०	डाँगीहाट	९	१२५	४च	कृषि	०-५-४.२३	०-५-४.२३
२८७१	डाँगीहाट	९	१२८	४च	कृषि	०-०-५.४१	०-६-९.५३
२८७२	डाँगीहाट	९	१३	४च	कृषि	०-०-०.८९	०-०-१.४२
२८७३	डाँगीहाट	९	१३	४च	आवासीय	०-०-१.६४	०-२-१६.७२
२८७४	डाँगीहाट	९	१३	४च	सार्वजनिक	०-२-११.५६	०-२-१६.७२
२८७५	डाँगीहाट	९	१३०	४च	कृषि	०-७-११.७३	०-७-११.७३
२८७६	डाँगीहाट	९	१३२	४च	कृषि	०-१-१.२	०-१-१.२
२८७७	डाँगीहाट	९	१३२	४च	आवासीय	०-३-९	०-१०-०.५१
२८७८	डाँगीहाट	९	१३२	४च	सार्वजनिक	०-१-४.३९	०-१०-०.५१
२८७९	डाँगीहाट	९	१३३	४च	कृषि	०-३-१२.९८	०-३-१२.९८
२८८०	डाँगीहाट	९	१३४	४च	कृषि	०-०-१.८२	०-१-१७.२८
२८८१	डाँगीहाट	९	१३५	४च	कृषि	०-०-६.२२	०-७-३.३१
२८८२	डाँगीहाट	९	१३५	४च	आवासीय	०-१-०.३६	०-१-१७.२८
२८८३	डाँगीहाट	९	१३५	४च	सार्वजनिक	०-०-७.५९	०-१-१७.२८
२८८४	डाँगीहाट	९	१३६	४च	कृषि	०-३-१.८६	०-३-१.८६
२८८५	डाँगीहाट	९	१३६	४च	आवासीय	०-०-०.४८	०-७-३.३१
२८८६	डाँगीहाट	९	१३६	४च	सार्वजनिक	०-१-५.७	०-७-३.३१
२८८७	डाँगीहाट	९	१३७	४च	कृषि	०-१०-३.६६	०-१०-३.६६
२८८८	डाँगीहाट	९	१३७	४च	आवासीय	०-३-१९.४	०-१०-१९.५३
२८८९	डाँगीहाट	९	१३७	४च	सार्वजनिक	०-१-७.१४	०-१०-१९.५३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२८९०	डाँगीहाट	९	१३९	४च	कृषि	०-५-८.१६	०-७-१६.१६
२८९१	डाँगीहाट	९	१३९	४च	आवासीय	०-५-७.६	०-५-११.७
२८९२	डाँगीहाट	९	१४	४च	कृषि	०-२-१२.१६	०-२-१२.१६
२८९३	डाँगीहाट	९	१४	४च	आवासीय	०-१७-१.५	१-१-१४.९५
२८९४	डाँगीहाट	९	१४०	४च	कृषि	०-७-३.४९	०-७-६.७४
२८९५	डाँगीहाट	९	१४०	४च	आवासीय	०-५-१.४८	०-५-२.९८
२८९६	डाँगीहाट	९	१४३	४च	व्यवसायिक	०-०-१९.८९	०-०-१९.८९
२८९७	डाँगीहाट	९	१४४	४च	व्यवसायिक	०-०-६.१६	०-०-६.१६
२८९८	डाँगीहाट	९	१४५	४च	कृषि	०-०-५.०३	०-०-५.०३
२८९९	डाँगीहाट	९	१४६	४च	कृषि	०-१-४.२७	०-१२-१३.७७
२९००	डाँगीहाट	९	१४७	४च	व्यवसायिक	०-८-१२.५१	०-८-१२.५१
२९०१	डाँगीहाट	९	१५१	४च	कृषि	०-०-५.७	०-१-१८.५४
२९०२	डाँगीहाट	९	१५३	४च	आवासीय	०-१-१०.८१	०-२-१.०३
२९०३	डाँगीहाट	९	१५३	४च	सार्वजनिक	०-०-०.०१	०-०-१३.४३
२९०४	डाँगीहाट	९	१५४	४च	कृषि	०-१-०.३५	०-१-०.३५
२९०५	डाँगीहाट	९	१५४	४च	आवासीय	०-२-९.९१	०-२-१२.२३
२९०६	डाँगीहाट	९	१५७	४च	कृषि	०-७-१५.२२	०-७-१५.२२
२९०७	डाँगीहाट	९	१५७	४च	आवासीय	०-५-१९.४९	०-९-६.९२
२९०८	डाँगीहाट	९	१५७	४च	सार्वजनिक	०-०-०.०८	०-९-६.९२
२९०९	डाँगीहाट	९	१५८	४च	कृषि	०-०-१६.६८	०-०-१६.६८
२९१०	डाँगीहाट	९	१६	४च	कृषि	०-२-७.५१	०-२-७.५१
२९११	डाँगीहाट	९	१६०	४च	कृषि	०-०-२.१९	०-३-०.५७
२९१२	डाँगीहाट	९	१६०	४च	आवासीय	०-०-३.९२	०-१-४.११
२९१३	डाँगीहाट	९	१६१	४च	कृषि	०-१-०.२	०-१-४.११
२९१४	डाँगीहाट	९	१६१	४च	आवासीय	०-०-१९.२५	०-१-१६.३४
२९१५	डाँगीहाट	९	१६२	४च	आवासीय	०-०-८.९१	०-११-१.९३
२९१६	डाँगीहाट	९	१६२	४च	सार्वजनिक	०-१-२.७९	०-३-७.५९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२९१७	डाँगीहाट	९	१६३	४च	कृषि	०-१-१९.१	०-५-०.६८
२९१८	डाँगीहाट	९	१६३	४च	आवासीय	०-२-५.२१	०-११-१७.१९
२९१९	डाँगीहाट	९	१६३	४च	सार्वजनिक	०-९-१०.४९	०-११-१७.१९
२९२०	डाँगीहाट	९	१६४	४च	कृषि	०-०-२.६	०-५-५.६६
२९२१	डाँगीहाट	९	१६४	४च	आवासीय	०-१-१६.६९	०-४-१२.०७
२९२२	डाँगीहाट	९	१६४	४च	सार्वजनिक	०-०-११.०३	०-४-१२.०७
२९२३	डाँगीहाट	९	१६५	४च	कृषि	०-०-०	०-१-११.०२
२९२४	डाँगीहाट	९	१६५	४च	आवासीय	०-२-१६.११	०-५-५.६६
२९२५	डाँगीहाट	९	१६५	४च	सार्वजनिक	०-०-१२.९७	०-५-५.६६
२९२६	डाँगीहाट	९	१६६	४च	आवासीय	०-१-६.५७	०-१-६.५७
२९२७	डाँगीहाट	९	१६६	४च	व्यवसायिक	०-१-१२.८४	०-१-१८.५४
२९२८	डाँगीहाट	९	१६९	४च	आवासीय	०-०-१०.३५	०-०-१०.३५
२९२९	डाँगीहाट	९	१६९	४च	व्यवसायिक	०-२-१२.२	०-२-१४.८४
२९३०	डाँगीहाट	९	१७	४च	कृषि	०-०-११.७८	०-०-११.७८
२९३१	डाँगीहाट	९	१७१	४च	कृषि	०-०-३.२४	०-५-१.०१
२९३२	डाँगीहाट	९	१७१	४च	आवासीय	०-०-१४.४८	०-९-१४.६
२९३३	डाँगीहाट	९	१७१	४च	सार्वजनिक	०-०-२.४९	०-९-१४.६
२९३४	डाँगीहाट	९	१७२	४च	आवासीय	०-१-८.३८	०-१२-१९.८२
२९३५	डाँगीहाट	९	१७३	४च	आवासीय	०-१-७.३८	०-२-०.७
२९३६	डाँगीहाट	९	१७४	४च	आवासीय	०-०-१.५	०-११-१७.१९
२९३७	डाँगीहाट	९	१७४	४च	व्यवसायिक	०-४-३.६८	०-५-१५.९७
२९३८	डाँगीहाट	९	१७४	४च	सार्वजनिक	०-०-१६.२४	०-५-१५.९७
२९३९	डाँगीहाट	९	१७५	४च	आवासीय	०-४-८.५४	०-४-८.५४
२९४०	डाँगीहाट	९	१७५	४च	व्यवसायिक	०-१-४.५६	०-२-१९.३१
२९४१	डाँगीहाट	९	१७५	४च	सार्वजनिक	०-१-६.३७	०-२-१९.३१
२९४२	डाँगीहाट	९	१७७	४च	आवासीय	०-८-१४.९	०-१०-०.८५
२९४३	डाँगीहाट	९	१७७	४च	व्यवसायिक	०-०-०.०४	०-०-१४.४१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२९४४	डाँगीहाट	९	१७७	४च	सार्वजनिक	०-०-१२.६८	०-०-१४.४१
२९४५	डाँगीहाट	९	१७९	४च	आवासीय	०-०-७.३२	०-०-७.३२
२९४६	डाँगीहाट	९	१८	४च	कृषि	०-१-१.८८	०-७-१.१
२९४७	डाँगीहाट	९	१८	४च	आवासीय	०-३-१३.२६	०-८-११.२२
२९४८	डाँगीहाट	९	१८२	४च	आवासीय	०-०-१५.६९	०-१-०.०८
२९४९	डाँगीहाट	९	१८२	४च	सार्वजनिक	०-४-३.९८	०-५-७.९५
२९५०	डाँगीहाट	९	१८३	४च	कृषि	०-०-७.१५	०-६-५.९६
२९५१	डाँगीहाट	९	१८४	४च	कृषि	०-०-४.४७	०-२-१३.८५
२९५२	डाँगीहाट	९	१८९	४च	कृषि	०-०-१०.७९	०-२-१७.६७
२९५३	डाँगीहाट	९	१८९	४च	आवासीय	०-५-८.०६	१-२-१८.७६
२९५४	डाँगीहाट	९	१८९	४च	सार्वजनिक	०-१-४.७७	१-२-१८.७६
२९५५	डाँगीहाट	९	१९	४च	कृषि	०-०-१७.२६	०-०-१७.२६
२९५६	डाँगीहाट	९	१९	४च	आवासीय	०-४-५.०५	०-९-१३.९५
२९५७	डाँगीहाट	९	१९०	४च	आवासीय	०-१-१६.१३	०-१-१६.१३
२९५८	डाँगीहाट	९	१९०	४च	व्यवसायिक	०-०-४.३९	०-१-०.०८
२९५९	डाँगीहाट	९	१९१	४च	आवासीय	०-०-१७.४५	०-०-१७.४५
२९६०	डाँगीहाट	९	१९१	४च	व्यवसायिक	०-०-१०.२३	०-२-१.०३
२९६१	डाँगीहाट	९	१९५	४च	कृषि	०-०-१०.६५	०-०-११
२९६२	डाँगीहाट	९	१९५	४च	आवासीय	०-६-१२.०७	०-१३-१६.४५
२९६३	डाँगीहाट	९	१९५	४च	सार्वजनिक	०-१-१५.९५	०-१३-१६.४५
२९६४	डाँगीहाट	९	१९६	४च	आवासीय	०-०-१.६९	०-०-१४.४१
२९६५	डाँगीहाट	९	१९६	४च	व्यवसायिक	०-०-१०.७६	०-३-२.९९
२९६६	डाँगीहाट	९	१९६	४च	सार्वजनिक	०-०-१९.५९	०-३-२.९९
२९६७	डाँगीहाट	९	१९७	४च	आवासीय	०-०-१५.५३	०-४-१३.५८
२९६८	डाँगीहाट	९	१९७	४च	व्यवसायिक	०-०-१६.१४	०-१-५.६९
२९६९	डाँगीहाट	९	१९८	४च	कृषि	०-१-११.५३	०-१-१५.३१
२९७०	डाँगीहाट	९	१९८	४च	आवासीय	०-४-०.३९	०-९-१.४४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२९७१	डाँगीहाट	९	१९८	४च	सार्वजनिक	०-०-१२.५२	०-९-१९.७१
२९७२	डाँगीहाट	९	१९९	४च	कृषि	०-७-८.९४	०-७-८.९४
२९७३	डाँगीहाट	९	१९९	४च	आवासीय	०-५-०.४६	०-१०-२.९९
२९७४	डाँगीहाट	९	१९९	४च	सार्वजनिक	०-०-९.०७	०-१०-२.९९
२९७५	डाँगीहाट	९	२००	४च	कृषि	०-०-२.७९	०-४-५.३४
२९७६	डाँगीहाट	९	२००	४च	आवासीय	०-०-०.०१	०-९-०.७३
२९७७	डाँगीहाट	९	२००	४च	सार्वजनिक	०-०-१८.५४	०-९-०.७३
२९७८	डाँगीहाट	९	२०१	४च	कृषि	०-०-०.०१	२-१६-१३.७८
२९७९	डाँगीहाट	९	२०१	४च	आवासीय	०-१-१६.८९	०-४-२.४२
२९८०	डाँगीहाट	९	२०२	४च	कृषि	०-१-११.४२	०-४-२.४२
२९८१	डाँगीहाट	९	२०२	४च	आवासीय	०-१-९.४४	०-४-५.३४
२९८२	डाँगीहाट	९	२०२	४च	सार्वजनिक	०-२-४.६४	०-४-५.३४
२९८३	डाँगीहाट	९	२०३	४च	कृषि	०-०-०.२७	०-४-५.३४
२९८४	डाँगीहाट	९	२०३	४च	आवासीय	०-०-०.३३	०-४-११.२२
२९८५	डाँगीहाट	९	२०३	४च	सार्वजनिक	०-२-६.९२	०-४-११.२२
२९८६	डाँगीहाट	९	२०४	४च	कृषि	०-०-०.०३	०-१४-१४.०४
२९८७	डाँगीहाट	९	२०५	४च	कृषि	०-१-८.५७	०-१-८.५७
२९८८	डाँगीहाट	९	२०७	४च	कृषि	०-२-४.५२	०-२-४.५२
२९८९	डाँगीहाट	९	२१	४च	आवासीय	०-२-०.०४	०-२-०.०४
२९९०	डाँगीहाट	९	२१	४च	व्यवसायिक	०-०-६.१७	०-२-१३.५७
२९९१	डाँगीहाट	९	२१०	४च	व्यवसायिक	०-०-९.३६	०-०-९.३६
२९९२	डाँगीहाट	९	२११	४च	व्यवसायिक	०-१-५.३	०-१-५.३
२९९३	डाँगीहाट	९	२१३	४च	कृषि	०-०-४.११	०-१-१
२९९४	डाँगीहाट	९	२१३	४च	आवासीय	०-०-७.११	०-३-०.५७
२९९५	डाँगीहाट	९	२१३	४च	सार्वजनिक	०-२-११.२७	०-३-०.५७
२९९६	डाँगीहाट	९	२१४	४च	आवासीय	०-०-१०	०-०-१०
२९९७	डाँगीहाट	९	२१४	४च	सार्वजनिक	०-३-१०.३९	०-७-१.१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
२९९८	डाँगीहाट	९	२२०	४च	कृषि	०-०-६.५६	०-४-५.८४
२९९९	डाँगीहाट	९	२२१	४च	कृषि	०-०-३.४३	०-१०-५.९६
३०००	डाँगीहाट	९	२२२	४च	आवासीय	०-०-०.९	०-१०-१२.६३
३००१	डाँगीहाट	९	२२२	४च	सार्वजनिक	०-०-३.१९	०-५-८.२
३००२	डाँगीहाट	९	२२३	४च	आवासीय	०-०-३.१६	०-४-१८.९१
३००३	डाँगीहाट	९	२२३	४च	सार्वजनिक	०-०-०.१३	०-१-१०.४३
३००४	डाँगीहाट	९	२२४	४च	कृषि	०-०-१५.०७	०-०-१५.०७
३००५	डाँगीहाट	९	२२४	४च	आवासीय	०-०-१७.२८	०-१-०.२२
३००६	डाँगीहाट	९	२२६	४च	कृषि	०-२-४.९७	०-२-४.९७
३००७	डाँगीहाट	९	२२६	४च	आवासीय	०-१-१७.८१	०-५-१.९३
३००८	डाँगीहाट	९	२२६	४च	सार्वजनिक	०-०-१९.२९	०-५-१.९३
३००९	डाँगीहाट	९	२२८	४च	कृषि	०-१-१०.४२	०-१०-०.०५
३०१०	डाँगीहाट	९	२३	४च	आवासीय	०-०-६.०५	०-०-६.०५
३०११	डाँगीहाट	९	२३	४च	व्यवसायिक	०-१-२.९	०-२-०.३२
३०१२	डाँगीहाट	९	२३०	४च	आवासीय	०-०-३.१६	०-०-४.९३
३०१३	डाँगीहाट	९	२३०	४च	व्यवसायिक	०-०-२.८	०-१-०.२१
३०१४	डाँगीहाट	९	२३०	४च	सार्वजनिक	०-०-१४.०८	०-१-०.२१
३०१५	डाँगीहाट	९	२३१	४च	आवासीय	०-०-५.७९	०-०-६.२३
३०१६	डाँगीहाट	९	२३१	४च	व्यवसायिक	०-०-०.३	०-०-५.०७
३०१७	डाँगीहाट	९	२३३	४च	आवासीय	०-०-६.७७	०-०-६.७७
३०१८	डाँगीहाट	९	२३४	४च	आवासीय	०-०-१८.६४	०-०-१८.६४
३०१९	डाँगीहाट	९	२३४	४च	सार्वजनिक	०-४-१५.७५	०-४-१८.९१
३०२०	डाँगीहाट	९	२३५	४च	व्यवसायिक	०-०-३.०२	०-१-०.७३
३०२१	डाँगीहाट	९	२३५	४च	सार्वजनिक	०-०-१९.१६	०-१-२.७९
३०२२	डाँगीहाट	९	२३६	४च	व्यवसायिक	०-०-२.९	०-०-१९.१३
३०२३	डाँगीहाट	९	२३६	४च	सार्वजनिक	०-०-१७.७१	०-१-०.७३
३०२४	डाँगीहाट	९	२३८	४च	कृषि	०-०-१०.५७	०-०-१८.१६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३०२५	डाँगीहाट	९	२३८	४च	आवासीय	०-१-१४.७२	०-५-२.५७
३०२६	डाँगीहाट	९	२३८	४च	सार्वजनिक	०-०-१२.८३	०-५-२.५७
३०२७	डाँगीहाट	९	२३९	४च	कृषि	०-०-६.५३	०-१०-१९.५३
३०२८	डाँगीहाट	९	२३९	४च	आवासीय	०-१-१४.३२	०-५-१.०१
३०२९	डाँगीहाट	९	२३९	४च	सार्वजनिक	०-०-१३.१९	०-५-१.०१
३०३०	डाँगीहाट	९	२४	४च	आवासीय	०-०-१७.४२	०-२-०.३२
३०३१	डाँगीहाट	९	२४९	४च	आवासीय	०-०-८.०७	०-२-२.१६
३०३२	डाँगीहाट	९	२५	४च	आवासीय	०-१-४.४४	०-१-५.९५
३०३३	डाँगीहाट	९	२५०	४च	आवासीय	०-०-११.३५	०-५-७.९५
३०३४	डाँगीहाट	९	२५१	४च	कृषि	०-०-११.२	०-१५-१३.८८
३०३५	डाँगीहाट	९	२५१	४च	आवासीय	०-४-१०.८५	०-९-१२.९३
३०३६	डाँगीहाट	९	२५३	४च	कृषि	०-०-३.९४	०-१-११.०१
३०३७	डाँगीहाट	९	२५३	४च	आवासीय	०-८-११.०३	०-१०-६.९७
३०३८	डाँगीहाट	९	२५३	४च	सार्वजनिक	०-१-१०.९६	०-१०-६.९७
३०३९	डाँगीहाट	९	२५४	४च	कृषि	०-०-०.९	०-१४-१९.७४
३०४०	डाँगीहाट	९	२५४	४च	आवासीय	०-८-३.७३	०-९-१७.०३
३०४१	डाँगीहाट	९	२५४	४च	सार्वजनिक	०-१-१०.११	०-९-१७.०३
३०४२	डाँगीहाट	९	२५५	४च	कृषि	०-०-१.९४	०-०-१.९४
३०४३	डाँगीहाट	९	२५५	४च	आवासीय	०-८-१२.५५	०-१०-५.९६
३०४४	डाँगीहाट	९	२५५	४च	सार्वजनिक	०-१-९.९८	०-१०-५.९६
३०४५	डाँगीहाट	९	२५६	४च	कृषि	०-२-१३.७४	०-२-१३.७४
३०४६	डाँगीहाट	९	२५६	४च	आवासीय	०-८-२.१९	०-९-११.७५
३०४७	डाँगीहाट	९	२५६	४च	सार्वजनिक	०-१-६.९८	०-९-११.७५
३०४८	डाँगीहाट	९	२५८	४च	कृषि	०-०-३.२७	०-३-१.५९
३०४९	डाँगीहाट	९	२६	४च	आवासीय	०-०-११.८९	०-०-११.८९
३०५०	डाँगीहाट	९	२६०	४च	आवासीय	०-०-३.३४	०-१-०.२१
३०५१	डाँगीहाट	९	२६०	४च	व्यवसायिक	०-०-०.३	०-१-०.०९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३०५२	डाँगीहाट	९	२६०	४च	सार्वजनिक	०-०-१५.४२	०-१-०.०९
३०५३	डाँगीहाट	९	२६१	४च	आवासीय	०-०-१५.९८	०-२-१३.०६
३०५४	डाँगीहाट	९	२६१	४च	व्यवसायिक	०-०-०.४४	०-०-६.२३
३०५५	डाँगीहाट	९	२६२	४च	व्यवसायिक	०-०-१.०४	०-१-१०.४३
३०५६	डाँगीहाट	९	२६२	४च	सार्वजनिक	०-०-१६.२२	०-०-१९.१३
३०५७	डाँगीहाट	९	२६३	४च	आवासीय	०-०-४.७७	०-०-५.०७
३०५८	डाँगीहाट	९	२६३	४च	व्यवसायिक	०-०-१.७७	०-०-४.९३
३०५९	डाँगीहाट	९	२६४	४च	आवासीय	०-१-०	०-१-०
३०६०	डाँगीहाट	९	२६४	४च	व्यवसायिक	०-०-२.९४	०-०-५.४२
३०६१	डाँगीहाट	९	२६५	४च	आवासीय	०-०-३.६४	०-१-२.७९
३०६२	डाँगीहाट	९	२६५	४च	व्यवसायिक	०-०-१.४३	०-३-७.९८
३०६३	डाँगीहाट	९	२६५	४च	सार्वजनिक	०-२-८.४४	०-३-७.९८
३०६४	डाँगीहाट	९	२६६	४च	कृषि	०-१-७.७७	१-८-१३.९७
३०६५	डाँगीहाट	९	२६७	४च	कृषि	०-२-६.५६	०-२-६.५६
३०६६	डाँगीहाट	९	२७	४च	आवासीय	०-०-१३.२७	०-४-८.३
३०६७	डाँगीहाट	९	२७३	४च	आवासीय	०-२-४.८	०-३-७.५९
३०६८	डाँगीहाट	९	२७३	४च	सार्वजनिक	०-५-१९.५२	०-१२-१९.८२
३०६९	डाँगीहाट	९	२७५	४च	कृषि	०-०-११.१८	०-०-११.१८
३०७०	डाँगीहाट	९	२७७	४च	कृषि	०-०-९.९७	०-०-९.९७
३०७१	डाँगीहाट	९	२७८	४च	कृषि	०-०-१९.१८	०-१९-७.९५
३०७२	डाँगीहाट	९	२७९	४च	कृषि	०-०-१०.९८	०-०-१०.९८
३०७३	डाँगीहाट	९	२८	४च	कृषि	०-०-८.३८	०-२-१९.३१
३०७४	डाँगीहाट	९	२८	४च	आवासीय	०-०-०.७५	०-४-८.३
३०७५	डाँगीहाट	९	२८	४च	सार्वजनिक	०-३-८.८	०-४-८.३
३०७६	डाँगीहाट	९	२८०	४च	कृषि	०-०-५.६५	०-०-५.६५
३०७७	डाँगीहाट	९	२८२	४च	कृषि	०-२-३.३६	०-१०-७.२९
३०७८	डाँगीहाट	९	२८४	४च	कृषि	०-०-७.३३	०-०-७.३३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३०७९	डाँगीहाट	९	२८५	४च	कृषि	०-०-१५.१६	२-१०-१५.८६
३०८०	डाँगीहाट	९	२८७	४च	कृषि	०-०-५.०६	०-०-५.०६
३०८१	डाँगीहाट	९	२८९	४च	कृषि	०-०-०.९१	०-३-१०.५
३०८२	डाँगीहाट	९	२९०	४च	कृषि	०-१-०.४७	०-१-०.४७
३०८३	डाँगीहाट	९	२९२	४च	कृषि	०-०-७.८	०-०-७.८
३०८४	डाँगीहाट	९	२९४	४च	कृषि	०-०-०.७५	१-०-७.४२
३०८५	डाँगीहाट	९	२९४	४च	आवासीय	०-०-१.७८	०-१०-१२.६३
३०८६	डाँगीहाट	९	२९४	४च	सार्वजनिक	०-०-१.०१	०-५-८.२
३०८७	डाँगीहाट	९	२९५	४च	कृषि	०-०-३.५९	०-२-१०.०८
३०८८	डाँगीहाट	९	२९५	४च	आवासीय	०-२-५.९	०-६-५.९६
३०८९	डाँगीहाट	९	२९५	४च	सार्वजनिक	०-१-३.८३	०-६-५.९६
३०९०	डाँगीहाट	९	२९७	४च	आवासीय	०-०-११.८१	०-१-१.०८
३०९१	डाँगीहाट	९	२९७	४च	व्यवसायिक	०-०-१३.३२	०-२-०.७
३०९२	डाँगीहाट	९	२९८	४च	आवासीय	०-०-१.२१	०-८-५.११
३०९३	डाँगीहाट	९	२९८	४च	व्यवसायिक	०-८-१.१४	०-११-१.९३
३०९४	डाँगीहाट	९	२९८	४च	सार्वजनिक	०-०-९.३८	०-११-१.९३
३०९५	डाँगीहाट	९	२९९	४च	कृषि	०-०-१५	०-०-१५
३०९६	डाँगीहाट	९	३०	४च	आवासीय	०-०-९.५४	०-१-५.६९
३०९७	डाँगीहाट	९	३०	४च	सार्वजनिक	०-२-१८.०५	०-३-१.५९
३०९८	डाँगीहाट	९	३००	४च	कृषि	०-१-०.६	०-१-०.६
३०९९	डाँगीहाट	९	३०१	४च	कृषि	०-९-८.०३	०-९-८.०३
३१००	डाँगीहाट	९	३०६	४च	कृषि	०-०-९.५७	०-०-९.५७
३१०१	डाँगीहाट	९	३१	४च	आवासीय	०-५-२.०७	०-९-१२.९३
३१०२	डाँगीहाट	९	३१	४च	व्यवसायिक	०-२-०.०५	०-२-१५.४१
३१०३	डाँगीहाट	९	३१३	४च	कृषि	०-२-७.४१	०-२-१३.५७
३१०४	डाँगीहाट	९	३१४	४च	कृषि	०-१-८.१	०-१-८.१
३१०५	डाँगीहाट	९	३१५	४च	कृषि	०-०-८.८२	०-०-१५.२५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३१०६	डाँगीहाट	९	३१७	४च	कृषि	०-९-१२.०२	०-९-१२.०२
३१०७	डाँगीहाट	९	३१८	४च	कृषि	०-०-३.१९	०-९-१७.०३
३१०८	डाँगीहाट	९	३२	४च	आवासीय	०-०-३.६७	०-२-०
३१०९	डाँगीहाट	९	३२	४च	व्यवसायिक	०-१२-०.४५	०-१५-१३.८८
३११०	डाँगीहाट	९	३२	४च	सार्वजनिक	०-१-९.३२	०-१५-१३.८८
३१११	डाँगीहाट	९	३२१	४च	कृषि	०-०-०.०७	०-०-९.२५
३११२	डाँगीहाट	९	३२१	४च	आवासीय	०-०-१२.२२	०-१-१४.४
३११३	डाँगीहाट	९	३२१	४च	सार्वजनिक	०-०-५.७८	०-१-१४.४
३११४	डाँगीहाट	९	३२८	४च	कृषि	०-०-५.३७	०-०-८.०२
३११५	डाँगीहाट	९	३२९	४च	कृषि	०-०-८.३९	०-३-१४.९८
३११६	डाँगीहाट	९	३२९	४च	आवासीय	०-१-१५.०९	०-२-३.४
३११७	डाँगीहाट	९	३२९	४च	सार्वजनिक	०-०-७.६	०-२-३.४
३११८	डाँगीहाट	९	३३०	४च	कृषि	०-०-१९.१६	०-०-१९.१६
३११९	डाँगीहाट	९	३३१	४च	कृषि	०-०-१५.२९	०-०-१५.२९
३१२०	डाँगीहाट	९	३३२	४च	कृषि	०-०-३.८५	०-१-१२.५४
३१२१	डाँगीहाट	९	३३२	४च	आवासीय	०-१-१३.५६	०-२-०.५८
३१२२	डाँगीहाट	९	३३२	४च	सार्वजनिक	०-०-६.६१	०-२-०.५८
३१२३	डाँगीहाट	९	३३८	४च	कृषि	०-०-१४.५१	०-०-१४.५१
३१२४	डाँगीहाट	९	३३९	४च	कृषि	०-०-२.९४	०-१-०.२२
३१२५	डाँगीहाट	९	३५	४च	व्यवसायिक	०-०-११.८३	०-०-१६.८६
३१२६	डाँगीहाट	९	३५७	४च	कृषि	०-१-०.८७	०-१-०.८७
३१२७	डाँगीहाट	९	३५८	४च	कृषि	०-०-५.२२	०-०-५.२२
३१२८	डाँगीहाट	९	३६२	४च	आवासीय	०-०-३.५८	०-०-७.१९
३१२९	डाँगीहाट	९	३६२	४च	सार्वजनिक	०-०-१३.५५	०-२-०.४३
३१३०	डाँगीहाट	९	३६३	४च	कृषि	०-०-०.१६	०-६-१६.२७
३१३१	डाँगीहाट	९	३६३	४च	आवासीय	०-०-२.३४	०-१-१४.४९
३१३२	डाँगीहाट	९	३६४	४च	कृषि	०-०-०.४५	०-१-१.३९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३१३३	डाँगीहाट	९	३६४	४च	आवासीय	०-०-१२.३३	०-१९-९.९
३१३४	डाँगीहाट	९	३६४	४च	सार्वजनिक	०-४-१४.९	०-१९-९.९
३१३५	डाँगीहाट	९	३६५	४च	आवासीय	०-०-१०.४३	०-१-१२.९५
३१३६	डाँगीहाट	९	३६६	४च	आवासीय	०-१६-४.११	०-१६-४.११
३१३७	डाँगीहाट	९	३६६	४च	सार्वजनिक	०-१-१.६४	०-१-१२.९५
३१३८	डाँगीहाट	९	३६७	४च	कृषि	०-०-२.८३	०-१-०.८६
३१३९	डाँगीहाट	९	३६८	४च	कृषि	०-०-१.३८	०-०-१५.५२
३१४०	डाँगीहाट	९	३७३	४च	कृषि	०-३-९.१६	०-९-१८.२
३१४१	डाँगीहाट	९	३७४	४च	कृषि	०-७-२.३१	०-१०-३.९३
३१४२	डाँगीहाट	९	३७६	४च	कृषि	०-०-१.८८	०-१९-३.१४
३१४३	डाँगीहाट	९	३७७	४च	कृषि	०-०-१३.७८	०-२-३.४१
३१४४	डाँगीहाट	९	३७८	४च	कृषि	०-१-१४.३	०-९-१८.२
३१४५	डाँगीहाट	९	३७९	४च	कृषि	०-१-५.२७	०-२-३.४१
३१४६	डाँगीहाट	९	३७९	४च	आवासीय	०-०-८.६५	०-७-७.०७
३१४७	डाँगीहाट	९	३८०	४च	आवासीय	०-०-३.१२	०-०-१०.१४
३१४८	डाँगीहाट	९	३८१	४च	आवासीय	०-२-६.७	०-३-१.०१
३१४९	डाँगीहाट	९	३८२	४च	कृषि	०-०-४	०-०-४
३१५०	डाँगीहाट	९	३८२	४च	आवासीय	०-३-१५.९१	०-३-१६
३१५१	डाँगीहाट	९	३८३	४च	कृषि	०-०-८.८७	०-१३-१६.४५
३१५२	डाँगीहाट	९	३८३	४च	आवासीय	०-२-८.९२	०-३-१६
३१५३	डाँगीहाट	९	३८४	४च	कृषि	०-०-१०.५७	०-०-११.५१
३१५४	डाँगीहाट	९	३८४	४च	आवासीय	०-१-१०.९५	०-४-०.०३
३१५५	डाँगीहाट	९	३८५	४च	कृषि	०-०-२.१६	०-०-८.८५
३१५६	डाँगीहाट	९	३८५	४च	आवासीय	०-१-८.२१	०-४-४.१६
३१५७	डाँगीहाट	९	३८५	४च	सार्वजनिक	०-२-११.८४	०-४-४.१६
३१५८	डाँगीहाट	९	३८६	४च	कृषि	०-०-१.६६	०-०-४.३६
३१५९	डाँगीहाट	९	३८६	४च	आवासीय	०-१-९.४१	०-४-१०.२७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३१६०	डाँगीहाट	९	३८६	४च	सार्वजनिक	०-०-१८.१३	०-४-१०.२७
३१६१	डाँगीहाट	९	३८७	४च	कृषि	०-१-७.०९	०-३-१६
३१६२	डाँगीहाट	९	३८८	४च	कृषि	०-२-९.०८	०-४-०.०३
३१६३	डाँगीहाट	९	३८८	४च	आवासीय	०-०-३.९३	०-०-४
३१६४	डाँगीहाट	९	३८९	४च	कृषि	०-०-४.११	०-४-४.१६
३१६५	डाँगीहाट	९	३८९	४च	आवासीय	०-०-०.०८	०-०-२.४७
३१६६	डाँगीहाट	९	३९२	४च	कृषि	१-५-१९.९५	१-५-१९.९५
३१६७	डाँगीहाट	९	३९२	४च	आवासीय	०-०-१६.१५	०-१-६.०५
३१६८	डाँगीहाट	९	३९३	४च	आवासीय	०-०-१०.४९	०-०-१४.५८
३१६९	डाँगीहाट	९	३९४	४च	आवासीय	०-०-१०.४९	०-१-९.६७
३१७०	डाँगीहाट	९	३९४	४च	व्यवसायिक	०-१-२.५१	०-१-१२.२३
३१७१	डाँगीहाट	९	३९४	४च	सार्वजनिक	०-०-०	०-१-१२.२३
३१७२	डाँगीहाट	९	३९५	४च	आवासीय	०-४-६.४१	०-४-६.४१
३१७३	डाँगीहाट	९	३९५	४च	सार्वजनिक	०-०-१९.१९	०-१-९.६७
३१७४	डाँगीहाट	९	३९७	४च	आवासीय	०-०-११.१२	०-०-११.७८
३१७५	डाँगीहाट	९	३९७	४च	व्यवसायिक	०-१-१६.२२	०-१-१६.९३
३१७६	डाँगीहाट	९	३९८	४च	आवासीय	०-०-०.७१	०-१-१६.९३
३१७७	डाँगीहाट	९	४	४च	आवासीय	०-०-५.८३	०-०-५.८३
३१७८	डाँगीहाट	९	४०	४च	व्यवसायिक	०-०-१३.४६	०-१०-३.०८
३१७९	डाँगीहाट	९	४०	४च	सार्वजनिक	०-६-१०.९३	०-९-१८.८९
३१८०	डाँगीहाट	९	४००	४च	आवासीय	०-१-१५.७२	०-६-२.८८
३१८१	डाँगीहाट	९	४००	४च	सार्वजनिक	०-२-४.४४	०-३-०.१५
३१८२	डाँगीहाट	९	४०१	४च	आवासीय	०-०-१४.११	०-४-२.४२
३१८३	डाँगीहाट	९	४०१	४च	सार्वजनिक	०-४-६.८२	०-६-२.८८
३१८४	डाँगीहाट	९	४०२	४च	कृषि	०-२-०.१	०-२-०.१
३१८५	डाँगीहाट	९	४०२	४च	आवासीय	०-०-१६.३७	०-१-११.०१
३१८६	डाँगीहाट	९	४०२	४च	सार्वजनिक	०-०-०.६	०-१-११.०१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३१८७	डाँगीहाट	९	४०३	४च	कृषि	०-०-१९.५४	०-०-१९.५४
३१८८	डाँगीहाट	९	४०३	४च	आवासीय	०-२-२.८६	०-४-५.८४
३१८९	डाँगीहाट	९	४०३	४च	सार्वजनिक	०-०-११.१६	०-४-५.८४
३१९०	डाँगीहाट	९	४०४	४च	कृषि	०-१-४.९१	१-२-१७.४
३१९१	डाँगीहाट	९	४०४	४च	आवासीय	०-०-१७.१	०-१०-०.०५
३१९२	डाँगीहाट	९	४०४	४च	सार्वजनिक	०-४-१.२३	०-१०-०.०५
३१९३	डाँगीहाट	९	४०६	४च	आवासीय	०-०-९.७३	०-१-१२.२३
३१९४	डाँगीहाट	९	४०६	४च	व्यवसायिक	०-०-४.४२	०-०-१४.७५
३१९५	डाँगीहाट	९	४०६	४च	सार्वजनिक	०-०-७.०८	०-०-१४.७५
३१९६	डाँगीहाट	९	४०७	४च	व्यवसायिक	०-०-३.२५	०-०-१४.७५
३१९७	डाँगीहाट	९	४०७	४च	सार्वजनिक	०-२-६.८८	०-२-१७.६७
३१९८	डाँगीहाट	९	४०८	४च	आवासीय	०-१-१७.८८	०-१-१७.८८
३१९९	डाँगीहाट	९	४०८	४च	व्यवसायिक	०-०-०.६६	०-०-११.७८
३२००	डाँगीहाट	९	४०९	४च	व्यवसायिक	०-६-०.११	०-६-०.११
३२०१	डाँगीहाट	९	४२	४च	कृषि	०-३-७.९६	०-९-१८.८९
३२०२	डाँगीहाट	९	४२	४च	आवासीय	०-०-१३.०४	०-१२-१३.७७
३२०३	डाँगीहाट	९	४२	४च	व्यवसायिक	०-३-२.१३	०-१२-१३.७७
३२०४	डाँगीहाट	९	४२	४च	सार्वजनिक	०-०-१९.१७	०-१२-१३.७७
३२०५	डाँगीहाट	९	४३१	४च	व्यवसायिक	०-०-१.७७	०-१-७.२४
३२०६	डाँगीहाट	९	४३२	४च	व्यवसायिक	०-०-०.२४	०-१-७.२४
३२०७	डाँगीहाट	९	४३३	४च	व्यवसायिक	०-०-०.२	०-०-९.७८
३२०८	डाँगीहाट	९	४३४	४च	आवासीय	०-०-०.७८	०-०-९.७८
३२०९	डाँगीहाट	९	४३४	४च	व्यवसायिक	०-०-४.७७	०-०-१०.७६
३२१०	डाँगीहाट	९	४३५	४च	आवासीय	०-०-३.४६	०-०-६.३८
३२११	डाँगीहाट	९	४३५	४च	व्यवसायिक	०-०-१.३९	०-०-९.७८
३२१२	डाँगीहाट	९	४३६	४च	सार्वजनिक	०-०-०.१२	०-५-८.६२
३२१३	डाँगीहाट	९	४३६	४च	व्यवसायिक	०-०-१.३१	०-०-८.४९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३२१४	डाँगीहाट	९	४३७	४च	व्यवसायिक	०-०-२.७५	०-१-७.२४
३२१५	डाँगीहाट	९	४३७	४च	सार्वजनिक	०-०-०.३७	०-०-८.७९
३२१६	डाँगीहाट	९	४३८	४च	व्यवसायिक	०-०-२.४३	०-१-७.२४
३२१७	डाँगीहाट	९	४३८	४च	सार्वजनिक	०-०-४.८९	०-०-८.७९
३२१८	डाँगीहाट	९	४३९	४च	व्यवसायिक	०-०-२.७	०-५-८.६२
३२१९	डाँगीहाट	९	४४०	४च	व्यवसायिक	०-०-१.०३	०-५-८.६२
३२२०	डाँगीहाट	९	४४०	४च	सार्वजनिक	०-०-३.८१	०-१-७.२४
३२२१	डाँगीहाट	९	४४१	४च	आवासीय	०-०-०.४५	०-०-९.७८
३२२२	डाँगीहाट	९	४४२	४च	आवासीय	०-०-०.१२	०-०-९.७८
३२२३	डाँगीहाट	९	४४३	४च	आवासीय	०-०-०.९६	०-०-८.३१
३२२४	डाँगीहाट	९	४४४	४च	आवासीय	०-०-०.१९	०-०-०.९४
३२२५	डाँगीहाट	९	४४५	४च	आवासीय	०-०-१.३	०-०-५.५२
३२२६	डाँगीहाट	९	४४६	४च	कृषि	०-०-९.३	०-५-८.६२
३२२७	डाँगीहाट	९	४४७	४च	कृषि	०-०-९.२४	०-५-८.६२
३२२८	डाँगीहाट	९	४४७	४च	आवासीय	०-०-८.५२	०-५-८.६२
३२२९	डाँगीहाट	९	४४८	४च	आवासीय	०-०-४.५६	०-०-११.०५
३२३०	डाँगीहाट	९	४४८	४च	कृषि	०-०-२.३९	०-०-९.६४
३२३१	डाँगीहाट	९	४४९	४च	आवासीय	०-०-०.०९	०-०-९.२५
३२३२	डाँगीहाट	९	४५०	४च	कृषि	०-१-४.४८	०-४-१०.२७
३२३३	डाँगीहाट	९	४५०	४च	आवासीय	०-०-०.२७	०-०-५.५२
३२३४	डाँगीहाट	९	४५१	४च	कृषि	०-०-६.५	०-५-८.६२
३२३५	डाँगीहाट	९	४५२	४च	कृषि	०-०-६	०-१०-०.५१
३२३६	डाँगीहाट	९	४५३	४च	कृषि	०-२-१०.२	०-२-१०.२
३२३७	डाँगीहाट	९	४५४	४च	कृषि	०-०-१.३९	०-१-१४.४
३२३८	डाँगीहाट	९	४५५	४च	व्यवसायिक	०-०-१.५	०-०-९.९१
३२३९	डाँगीहाट	९	४५६	४च	व्यवसायिक	०-०-०.१४	०-०-९.९१
३२४०	डाँगीहाट	९	४५७	४च	व्यवसायिक	०-०-०.४	०-०-१०.४९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३२४१	डाँगीहाट	९	४५८	४च	व्यवसायिक	०-०-०.५६	०-०-१०.७९
३२४२	डाँगीहाट	९	४५९	४च	व्यवसायिक	०-०-३.७२	०-२-१६.७९
३२४३	डाँगीहाट	९	४६०	४च	सार्वजनिक	०-०-८.७९	०-५-८.६२
३२४४	डाँगीहाट	९	४६०	४च	व्यवसायिक	०-०-२.२७	०-०-८.४९
३२४५	डाँगीहाट	९	४६१	४च	व्यवसायिक	०-०-५.९	०-५-८.६२
३२४६	डाँगीहाट	९	४६१	४च	सार्वजनिक	०-०-८.८४	०-३-१३.८८
३२४७	डाँगीहाट	९	४६२	४च	सार्वजनिक	०-०-०	०-४-१६.२४
३२४८	डाँगीहाट	९	४६३	४च	व्यवसायिक	०-०-१.३१	०-०-९.२२
३२४९	डाँगीहाट	९	४६३	४च	सार्वजनिक	०-०-०.५८	०-२-९.४५
३२५०	डाँगीहाट	९	४६४	४च	आवासीय	०-०-०.६	०-०-१०.७६
३२५१	डाँगीहाट	९	४६४	४च	व्यवसायिक	०-०-०.५	०-२-१६.७९
३२५२	डाँगीहाट	९	४६५	४च	आवासीय	०-०-०.६१	०-०-१२.२९
३२५३	डाँगीहाट	९	४६५	४च	व्यवसायिक	०-०-६.३	०-१-३.६२
३२५४	डाँगीहाट	९	४६६	४च	आवासीय	०-०-०.२८	०-०-१२.०४
३२५५	डाँगीहाट	९	४६७	४च	आवासीय	०-०-०.४८	०-०-८.६४
३२५६	डाँगीहाट	९	४६८	४च	आवासीय	०-०-५.७७	०-५-८.६२
३२५७	डाँगीहाट	९	४६८	४च	व्यवसायिक	०-०-३.६६	०-१-३.६२
३२५८	डाँगीहाट	९	४६९	४च	व्यवसायिक	०-०-८.५	०-०-८.५
३२५९	डाँगीहाट	९	४७	४च	कृषि	०-०-०.०९	०-३-१६
३२६०	डाँगीहाट	९	४७०	४च	व्यवसायिक	०-०-०.०७	०-०-४
३२६१	डाँगीहाट	९	४७१	४च	आवासीय	०-०-७.७५	०-०-७.७५
३२६२	डाँगीहाट	९	४७१	४च	व्यवसायिक	०-०-२.०९	०-०-८.५
३२६३	डाँगीहाट	९	४७२	४च	आवासीय	०-०-६.४१	०-०-८.५
३२६४	डाँगीहाट	९	४७३	४च	आवासीय	०-०-५.८१	०-०-५.८१
३२६५	डाँगीहाट	९	४७३	४च	व्यवसायिक	०-०-२.१५	०-०-७.१९
३२६६	डाँगीहाट	९	४७४	४च	सार्वजनिक	०-०-२.४३	३-९-७.४८
३२६७	डाँगीहाट	९	४७४	४च	व्यवसायिक	०-०-४.३५	०-२-०.४३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३२६८	डाँगीहाट	९	४७५	४च	व्यवसायिक	०-०-९	०-०-९
३२६९	डाँगीहाट	९	४७५	४च	सार्वजनिक	०-०-२.१	०-०-८.२५
३२७०	डाँगीहाट	९	४७६	४च	व्यवसायिक	०-०-७.७५	०-०-७.७५
३२७१	डाँगीहाट	९	४७७	४च	व्यवसायिक	०-०-७.७५	०-०-७.७५
३२७२	डाँगीहाट	९	४७८	४च	व्यवसायिक	०-०-९.७२	०-०-९.७२
३२७३	डाँगीहाट	९	४७८	४च	सार्वजनिक	०-०-२.४३	०-०-८.८५
३२७४	डाँगीहाट	९	४७९	४च	आवासीय	०-०-६.१५	०-०-८.२५
३२७५	डाँगीहाट	९	४८	४च	कृषि	०-५-२.७७	०-५-२.७७
३२७६	डाँगीहाट	९	४८०	४च	आवासीय	०-०-९.२५	०-०-९.२५
३२७७	डाँगीहाट	९	४८१	४च	आवासीय	०-०-९.७३	०-०-९.७३
३२७८	डाँगीहाट	९	४८२	४च	आवासीय	०-०-१०	०-०-१०
३२७९	डाँगीहाट	९	४८३	४च	आवासीय	०-०-१.३१	०-०-४.४२
३२८०	डाँगीहाट	९	४८४	४च	कृषि	०-०-०.१३	०-०-१०.५२
३२८१	डाँगीहाट	९	४८५	४च	कृषि	०-०-७.०६	०-०-७.१७
३२८२	डाँगीहाट	९	४८५	४च	आवासीय	०-०-१०.३८	०-०-१०.५२
३२८३	डाँगीहाट	९	४८६	४च	कृषि	०-०-२.८७	०-०-२.८७
३२८४	डाँगीहाट	९	४८६	४च	आवासीय	०-०-०.११	०-०-७.१७
३२८५	डाँगीहाट	९	४८७	४च	कृषि	०-०-१.८८	०-०-५.३३
३२८६	डाँगीहाट	९	४८७	४च	आवासीय	०-०-२.०८	०-०-४.४२
३२८७	डाँगीहाट	९	४८८	४च	कृषि	०-०-९.०२	०-०-९.०२
३२८८	डाँगीहाट	९	४८९	४च	कृषि	०-०-११.०३	०-०-११.०३
३२८९	डाँगीहाट	९	४९०	४च	कृषि	०-०-२.४	०-०-२.४७
३२९०	डाँगीहाट	९	४९१	४च	कृषि	०-०-०.१५	०-०-६.८
३२९१	डाँगीहाट	९	४९२	४च	कृषि	०-०-७.७५	०-५-८.६२
३२९२	डाँगीहाट	९	४९२	४च	आवासीय	०-०-३.०३	०-५-८.६२
३२९३	डाँगीहाट	९	४९३	४च	कृषि	०-०-७.७६	०-५-८.६२
३२९४	डाँगीहाट	९	४९४	४च	कृषि	०-०-०	०-४-०.१३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३२९५	डाँगीहाट	९	४९५	४च	कृषि	०-०-१०	०-०-१०
३२९६	डाँगीहाट	९	४९६	४च	कृषि	०-०-४.२४	०-४-०.१३
३२९७	डाँगीहाट	९	४९७	४च	कृषि	०-०-०.३९	०-४-०.१३
३२९८	डाँगीहाट	९	४९७	४च	आवासीय	०-०-१.२२	०-४-७.४१
३२९९	डाँगीहाट	९	४९८	४च	आवासीय	०-०-४.७२	०-५-८.६२
३३००	डाँगीहाट	९	४९९	४च	आवासीय	०-०-०.५९	०-८-३.९५
३३०१	डाँगीहाट	९	५	४च	आवासीय	०-०-४.५५	२-१३-३.३३
३३०२	डाँगीहाट	९	५००	४च	कृषि	०-०-६.६४	०-०-१९.८६
३३०३	डाँगीहाट	९	५००	४च	आवासीय	०-०-१.८६	०-४-०.१३
३३०४	डाँगीहाट	९	५०१	४च	आवासीय	०-१-१.५	०-१-१.५
३३०५	डाँगीहाट	९	५०३	४च	कृषि	०-६-४.३८	०-६-४.३८
३३०६	डाँगीहाट	९	५०४	४च	कृषि	०-०-४.९८	०-१०-६.९७
३३०७	डाँगीहाट	९	५०६	४च	कृषि	०-०-८.४९	०-५-१५.९७
३३०८	डाँगीहाट	९	५०६	४च	आवासीय	०-०-४.८७	०-२-०
३३०९	डाँगीहाट	९	५०६	४च	सार्वजनिक	०-०-०.११	०-२-०
३३१०	डाँगीहाट	९	५०७	४च	कृषि	०-०-१२.५	०-३-२.९९
३३११	डाँगीहाट	९	५०७	४च	आवासीय	०-१-१७.३५	१-२-१७.४
३३१२	डाँगीहाट	९	५०७	४च	सार्वजनिक	०-३-१७.३३	१-२-१७.४
३३१३	डाँगीहाट	९	५०९	४च	आवासीय	०-०-७.१७	०-०-९.८
३३१४	डाँगीहाट	९	५०९	४च	सार्वजनिक	०-०-१९.९५	०-१-०.०२
३३१५	डाँगीहाट	९	५११	४च	कृषि	०-०-०.३८	०-०-९.८१
३३१६	डाँगीहाट	९	५११	४च	आवासीय	०-०-२.६४	०-०-९.८
३३१७	डाँगीहाट	९	५१२	४च	कृषि	०-०-१०	०-०-१०
३३१८	डाँगीहाट	९	५१२	४च	आवासीय	०-०-९.४३	०-०-९.८१
३३१९	डाँगीहाट	९	५१३	४च	कृषि	०-०-५.४	०-१२-१०.८७
३३२०	डाँगीहाट	९	५१३	४च	आवासीय	०-०-१६.८९	०-१-१
३३२१	डाँगीहाट	९	५१५	४च	कृषि	०-०-६.२१	०-५-१.९३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३३२२	डाँगीहाट	९	५१६	४च	कृषि	०-०-१०.३६	०-९-६.९२
३३२३	डाँगीहाट	९	५१६	४च	आवासीय	०-१-२.७४	०-१-२.८२
३३२४	डाँगीहाट	९	५१७	४च	कृषि	०-०-३.९५	०-१-१६.७३
३३२५	डाँगीहाट	९	५१८	४च	कृषि	०-०-८.३३	०-०-८.३३
३३२६	डाँगीहाट	९	५१९	४च	कृषि	०-०-६.७८	०-८-१६.९५
३३२७	डाँगीहाट	९	५२	४च	कृषि	०-०-२०	०-०-२०
३३२८	डाँगीहाट	९	५२	४च	आवासीय	०-२-९.३८	०-२-१३.८५
३३२९	डाँगीहाट	९	५२०	४च	कृषि	०-०-०.०८	०-१-०.०२
३३३०	डाँगीहाट	९	५२१	४च	कृषि	०-१-०.१४	०-१-०.१४
३३३१	डाँगीहाट	९	५२२	४च	कृषि	०-१-३.९१	०-१-३.९१
३३३२	डाँगीहाट	९	५२३	४च	कृषि	०-०-१०.२७	०-०-१०.२७
३३३३	डाँगीहाट	९	५२४	४च	कृषि	०-०-१७.०९	०-१-१६.३४
३३३४	डाँगीहाट	९	५२४	४च	आवासीय	०-०-१६.८७	०-०-१७
३३३५	डाँगीहाट	९	५२५	४च	कृषि	०-०-०.१३	०-०-१७
३३३६	डाँगीहाट	९	५२५	४च	आवासीय	०-०-५.०३	०-०-१६.८६
३३३७	डाँगीहाट	९	५२६	४च	कृषि	०-०-१.६९	०-१-९.९७
३३३८	डाँगीहाट	९	५२७	४च	कृषि	०-१-१.८	०-१-३.३९
३३३९	डाँगीहाट	९	५२८	४च	कृषि	०-१-०.७७	०-१-२.९९
३३४०	डाँगीहाट	९	५२८	४च	आवासीय	०-१-७.५६	०-१-१८.३२
३३४१	डाँगीहाट	९	५२९	४च	कृषि	०-०-१०.१७	०-१-१८.३२
३३४२	डाँगीहाट	९	५२९	४च	आवासीय	०-०-१२.१	०-१-१६.७३
३३४३	डाँगीहाट	९	५२९	४च	सार्वजनिक	०-०-३.६२	०-१-१६.७३
३३४४	डाँगीहाट	९	५३०	४च	कृषि	०-०-३.६१	०-०-१५.३३
३३४५	डाँगीहाट	९	५३१	४च	कृषि	०-६-०.७७	०-६-०.७७
३३४६	डाँगीहाट	९	५३२	४च	कृषि	०-०-७.६	०-८-३.९५
३३४७	डाँगीहाट	९	५३३	४च	कृषि	०-०-१.८४	०-२-१३.९१
३३४८	डाँगीहाट	९	५३३	४च	आवासीय	०-०-२.६२	०-२-११.७२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३३४९	डाँगीहाट	९	५३३	४च	सार्वजनिक	०-०-१५.०३	०-८-३.९५
३३५०	डाँगीहाट	९	५३४	४च	कृषि	०-२-११.१४	१-३-१५.२५
३३५१	डाँगीहाट	९	५३४	४च	आवासीय	०-०-६.४७	०-२-१३.९१
३३५२	डाँगीहाट	९	५३४	४च	सार्वजनिक	०-०-१.१३	०-२-१३.९१
३३५३	डाँगीहाट	९	५३५	४च	कृषि	०-०-९.०७	०-२-११.७२
३३५४	डाँगीहाट	९	५३६	४च	कृषि	०-०-३.६९	०-३-१३.०१
३३५५	डाँगीहाट	९	५३६	४च	आवासीय	०-०-०.१२	०-१-०
३३५६	डाँगीहाट	९	५३६	४च	सार्वजनिक	०-०-१८.८८	०-१-०
३३५७	डाँगीहाट	९	५३७	४च	कृषि	०-०-७.०४	०-०-७.०४
३३५८	डाँगीहाट	९	५३७	४च	आवासीय	०-६-१६.११	०-६-१६.२७
३३५९	डाँगीहाट	९	५३८	४च	कृषि	०-१-०	०-१-०
३३६०	डाँगीहाट	९	५३९	४च	कृषि	०-०-१८.१२	०-२-०.०८
३३६१	डाँगीहाट	९	५४	४च	कृषि	०-०-११.३६	०-०-११.३६
३३६२	डाँगीहाट	९	५४	४च	आवासीय	०-०-०.३८	०-८-५.११
३३६३	डाँगीहाट	९	५४	४च	सार्वजनिक	०-८-३.५२	०-८-५.११
३३६४	डाँगीहाट	९	५४०	४च	कृषि	०-०-५.५	०-५-१५.५५
३३६५	डाँगीहाट	९	५४०	४च	आवासीय	०-१-१.९६	०-२-०.०८
३३६६	डाँगीहाट	९	५४१	४च	आवासीय	०-१-१३.१२	०-१-१३.१२
३३६७	डाँगीहाट	९	५४१	४च	सार्वजनिक	०-०-४.८३	०-०-९.२७
३३६८	डाँगीहाट	९	५४३	४च	आवासीय	०-०-६.६	०-१४-१२.७६
३३६९	डाँगीहाट	९	५४३	४च	सार्वजनिक	०-०-०.११	०-०-१
३३७०	डाँगीहाट	९	५४५	४च	आवासीय	०-०-१४.२	०-१-१५.१४
३३७१	डाँगीहाट	९	५४५	४च	सार्वजनिक	०-०-०.०३	०-०-१०
३३७२	डाँगीहाट	९	५४६	४च	आवासीय	०-०-३	०-०-१०
३३७३	डाँगीहाट	९	५५१	४च	कृषि	०-२-१५.२४	०-२-१५.२४
३३७४	डाँगीहाट	९	५५२	४च	कृषि	०-२-९.३४	०-२-९.३४
३३७५	डाँगीहाट	९	५५२	४च	आवासीय	०-०-१९.६५	०-१-९.३३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३३७६	डाँगीहाट	९	५५३	४च	कृषि	०-०-९.६८	०-१-९.३३
३३७७	डाँगीहाट	९	५५५	४च	कृषि	०-७-८.८३	०-७-८.८३
३३७८	डाँगीहाट	९	५५७	४च	कृषि	०-२-०.०२	०-२-०.०२
३३७९	डाँगीहाट	९	५५८	४च	आवासीय	०-१६-११.५८	१-१-१०.४८
३३८०	डाँगीहाट	९	५५९	४च	आवासीय	०-५-३.६१	०-५-३.६१
३३८१	डाँगीहाट	९	५५९	४च	व्यवसायिक	०-१-१५.७१	०-७-३.१५
३३८२	डाँगीहाट	९	५६०	४च	आवासीय	०-५-७.४४	०-७-३.१५
३३८३	डाँगीहाट	९	५७	४च	कृषि	०-०-१५.३५	०-२-१५.४१
३३८४	डाँगीहाट	९	५७	४च	आवासीय	०-०-०.१३	०-४-१३.५८
३३८५	डाँगीहाट	९	५७	४च	सार्वजनिक	०-२-१०.०२	०-४-१३.५८
३३८६	डाँगीहाट	९	५८	४च	कृषि	०-०-२.६४	०-२-१४.८४
३३८७	डाँगीहाट	९	५९	४च	कृषि	०-०-५.२६	०-०-५.२६
३३८८	डाँगीहाट	९	६	४च	कृषि	०-४-१७.९७	०-८-११.२२
३३८९	डाँगीहाट	९	६	४च	आवासीय	०-०-१.११	०-२-७.८
३३९०	डाँगीहाट	९	६०	४च	कृषि	०-५-९.०१	१-५-२.९८
३३९१	डाँगीहाट	९	६७	४च	कृषि	०-०-३.०२	०-०-१३.४३
३३९२	डाँगीहाट	९	६८	४च	कृषि	०-०-२.३२	०-२-१२.२३
३३९३	डाँगीहाट	९	७	४च	कृषि	०-०-५.५८	०-०-१७.७५
३३९४	डाँगीहाट	९	७	४च	आवासीय	०-०-१.८६	०-०-१७.१२
३३९५	डाँगीहाट	९	७२	४च	कृषि		२-१२-३
३३९६	डाँगीहाट	९	७२	४च	आवासीय		२-१२-३
३३९७	डाँगीहाट	९	७२	४च	सार्वजनिक		२-१२-३
३३९८	डाँगीहाट	९	७३	४च	कृषि	०-३-१५.६९	१-२-१८.७६
३३९९	डाँगीहाट	९	७५	४च	कृषि	०-०-१०.१	०-१९-१८.५६
३४००	डाँगीहाट	९	८	४च	आवासीय	०-१-१.४	०-१-१.४
३४०१	डाँगीहाट	९	८०	४च	कृषि	०-०-३.१	०-५-२.५७
३४०२	डाँगीहाट	९	८०	४च	आवासीय	०-०-१२.३३	०-२-१८.३९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३४०३	डाँगीहाट	९	८०	४च	सार्वजनिक	०-१-६.९९	०-२-१८.३९
३४०४	डाँगीहाट	९	८३	४च	कृषि	०-०-६.७	०-७-३.६१
३४०५	डाँगीहाट	९	८४	४च	कृषि	०-०-१.५१	०-५-२.९८
३४०६	डाँगीहाट	९	८४	४च	आवासीय	०-०-१.८८	०-७-३.६१
३४०७	डाँगीहाट	९	८४	४च	सार्वजनिक	०-१-७.७७	०-७-३.६१
३४०८	डाँगीहाट	९	८५	४च	कृषि	०-२-१३.८४	०-२-१३.८४
३४०९	डाँगीहाट	९	८५	४च	आवासीय	०-०-१.२४	१-८-१३.९७
३४१०	डाँगीहाट	९	८५	४च	सार्वजनिक	०-५-०.८४	१-८-१३.९७
३४११	डाँगीहाट	९	८७	४च	कृषि	०-०-४.१	०-५-११.७
३४१२	डाँगीहाट	९	८८	४च	कृषि	०-१-६.८४	०-४-६.२२
३४१३	डाँगीहाट	९	८९	४च	कृषि	०-०-९.७५	०-१३-१.५७
३४१४	डाँगीहाट	९	८९	४च	आवासीय	०-२-१९.३९	०-४-६.२२
३४१५	डाँगीहाट	९	९	४च	आवासीय	०-०-६.८३	०-१-१.०१
३४१६	डाँगीहाट	९	९०	४च	कृषि	०-०-५.०१	०-४-११.२२
३४१७	डाँगीहाट	९	९०	४च	आवासीय	०-७-१४.३८	०-१३-१.५७
३४१८	डाँगीहाट	९	९०	४च	सार्वजनिक	०-१-१५.२४	०-१३-१.५७
३४१९	डाँगीहाट	९	९५	४च	आवासीय		०-२-१
३४२०	डाँगीहाट	९	९५	४च	व्यवसायिक		०-२-१
३४२१	डाँगीहाट	९	९६	४च	कृषि		०-८-१
३४२२	डाँगीहाट	९	९६	४च	आवासीय		०-८-१
३४२३	डाँगीहाट	९	९६	४च	सार्वजनिक		०-८-१
३४२४	डाँगीहाट	९	९७	४च	कृषि		०-०-६
३४२५	डाँगीहाट	९	९८	४च	कृषि		०-०-६
३४२६	डाँगीहाट	९	९८	४च	आवासीय		०-०-६
३४२७	डाँगीहाट	९	९८	४च	सार्वजनिक		०-०-६
३४२८	डाँगीहाट	९	९९	४च	आवासीय	०-१-२.०६	०-२-१०.०८
३४२९	डाँगीहाट	९	९९	४च	व्यवसायिक	०-८-६.७१	०-१४-१९.७४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३४३०	डाँगीहाट	९	९९	४च	सार्वजनिक	०-४-८.०२	०-१४-१९.७४
३४३१	डाँगीहाट	९	०	५क	कृषि	०-१-१७.८	०-१-१७.८
३४३२	डाँगीहाट	९	१०३	५क	कृषि	०-१-५.५२	०-२-०.५
३४३३	डाँगीहाट	९	१०३	५क	आवासीय	०-१-१६.७८	०-८-०.५१
३४३४	डाँगीहाट	९	१०७	५क	कृषि	०-१-४.५६	०-६-१३.८१
३४३५	डाँगीहाट	९	१०७	५क	आवासीय	०-६-०.९	०-७-१४.४३
३४३६	डाँगीहाट	९	११२२	५क	आवासीय	०-३-१.७८	०-३-१.७८
३४३७	डाँगीहाट	९	११२३	५क	आवासीय	०-०-१७.८५	०-३-०.०१
३४३८	डाँगीहाट	९	११२४	५क	आवासीय	०-०-६.२१	०-२-०.०७
३४३९	डाँगीहाट	९	१६	५क	कृषि	०-३-१२.४९	०-६-१३.८१
३४४०	डाँगीहाट	९	१६	५क	आवासीय	०-०-७.१४	८-१६-१०.०९
३४४१	डाँगीहाट	९	२	५क	कृषि	०-४-१०.९५	०-४-१९.०६
३४४२	डाँगीहाट	९	२१७	५क	कृषि	०-१-४.३७	०-२-१०.८५
३४४३	डाँगीहाट	९	२२२	५क	आवासीय	०-०-०.०५	०-२-१३.०८
३४४४	डाँगीहाट	९	२२२	५क	कृषि	०-२-१३.०४	०-२-१३.०८
३४४५	डाँगीहाट	९	२३२	५क	कृषि	०-२-३.५२	०-२-३.५२
३४४६	डाँगीहाट	९	२३२	५क	आवासीय	०-०-०.३४	०-२-०.५
३४४७	डाँगीहाट	९	२३४	५क	कृषि	०-१-१५.५८	०-१-१८.०१
३४४८	डाँगीहाट	९	२३५	५क	कृषि	०-०-१८.४	०-०-१८.४
३४४९	डाँगीहाट	९	२३५	५क	आवासीय	०-०-०.०८	०-१-१८.०१
३४५०	डाँगीहाट	९	२३७	५क	कृषि	०-५-१०.१६	०-८-०.५१
३४५१	डाँगीहाट	९	२३८	५क	कृषि	०-१-१५.७६	०-१-१९.६८
३४५२	डाँगीहाट	९	४१२	५क	कृषि	०-०-१०.०७	०-७-१४.४३
३४५३	डाँगीहाट	९	४१३	५क	कृषि	०-०-१८.६१	०-०-१८.६१
३४५४	डाँगीहाट	९	४२१	५क	कृषि	०-१-५.३	०-१-१८.५४
३४५५	डाँगीहाट	९	५४१	५क	कृषि	०-२-६.६९	०-२-७.८
३४५६	डाँगीहाट	९	५४१	५क	आवासीय	०-०-०.१५	०-१-१९.६८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३४५७	डाँगीहाट	९	६२३	५क	आवासीय	०-१-१३.८६	०-२-०.०७
३४५८	डाँगीहाट	९	९५	५क	आवासीय		४-१३-१४
३४५९	डाँगीहाट	९	९५	५क	सार्वजनिक		४-१३-१४
३४६०	डाँगीहाट	९	०	५ख	कृषि	०-०-१२.४६	०-१-१.९
३४६१	डाँगीहाट	९	०	५ख	आवासीय	०-०-२.१४	०-१-८.५६
३४६२	डाँगीहाट	९	०	५ख	सार्वजनिक	०-०-४.७६	०-१-८.५६
३४६३	डाँगीहाट	९	१०	५ख	व्यवसायिक	०-१-५.४९	०-७-४
३४६४	डाँगीहाट	९	१०	५ख	सार्वजनिक	०-०-१४.४७	०-१-३.३
३४६५	डाँगीहाट	९	१००	५ख	कृषि	०-५-०.६५	०-५-०.६५
३४६६	डाँगीहाट	९	१००	५ख	आवासीय	०-३-१९.३६	०-११-३.२९
३४६७	डाँगीहाट	९	१००	५ख	सार्वजनिक	०-५-९.४९	०-११-३.२९
३४६८	डाँगीहाट	९	१०५	५ख	आवासीय	०-८-१.९७	०-८-१.९७
३४६९	डाँगीहाट	९	१०५	५ख	सार्वजनिक	०-०-१७.५४	०-१-३.३
३४७०	डाँगीहाट	९	१०७	५ख	व्यवसायिक	०-९-१६.९२	०-९-१६.९२
३४७१	डाँगीहाट	९	११२	५ख	आवासीय	०-०-७.९४	०-२-१२.०१
३४७२	डाँगीहाट	९	११८	५ख	आवासीय	०-०-१५.६९	०-३-०.५९
३४७३	डाँगीहाट	९	११८	५ख	व्यवसायिक	०-०-१.७७	०-३-४.३६
३४७४	डाँगीहाट	९	११८	५ख	सार्वजनिक	०-२-१६.०५	०-३-४.३६
३४७५	डाँगीहाट	९	१२२	५ख	कृषि	०-१-७.९९	०-१-७.९९
३४७६	डाँगीहाट	९	१२२	५ख	आवासीय	०-२-१.३७	०-२-१९.९६
३४७७	डाँगीहाट	९	१२६	५ख	कृषि	०-०-५.५८	०-१०-११.१४
३४७८	डाँगीहाट	९	१३	५ख	व्यवसायिक	०-०-१०.९	०-०-१०.९
३४७९	डाँगीहाट	९	१३०	५ख	कृषि	०-४-१६.६४	०-४-१६.६४
३४८०	डाँगीहाट	९	१३१	५ख	कृषि	०-०-५.४३	०-०-९.६३
३४८१	डाँगीहाट	९	१३४	५ख	कृषि	०-१-९.५६	०-८-२.०१
३४८२	डाँगीहाट	९	१३५	५ख	कृषि	०-११-१३.७२	१-०-१३.४३
३४८३	डाँगीहाट	९	१३७	५ख	कृषि	०-०-१५.३३	०-०-१५.३३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३४८४	डाँगीहाट	९	१३७	५ख	आवासीय	०-१६-६.१६	१-३-१.१९
३४८५	डाँगीहाट	९	१३७	५ख	सार्वजनिक	०-२-१४.३८	१-३-१.१९
३४८६	डाँगीहाट	९	१३८	५ख	कृषि	०-१५-१३.२८	०-१५-१३.२८
३४८७	डाँगीहाट	९	१४२	५ख	आवासीय	०-०-०.९५	०-१-४.७६
३४८८	डाँगीहाट	९	१४२	५ख	सार्वजनिक	०-०-०.१६	०-०-११.२१
३४८९	डाँगीहाट	९	१४३	५ख	आवासीय	०-०-०.०४	०-१-१४.५
३४९०	डाँगीहाट	९	१४३	५ख	सार्वजनिक	०-०-१८.५७	०-१-४.७६
३४९१	डाँगीहाट	९	१४५	५ख	कृषि	०-३-१९.८	०-३-१९.८
३४९२	डाँगीहाट	९	१४५	५ख	आवासीय	०-०-१५.५	०-१-१४.५
३४९३	डाँगीहाट	९	१४५	५ख	सार्वजनिक	०-०-१८.९६	०-१-१४.५
३४९४	डाँगीहाट	९	१४६	५ख	कृषि	०-४-११.४४	०-४-११.४४
३४९५	डाँगीहाट	९	१४६	५ख	आवासीय	०-०-११.८३	०-१-१३.६६
३४९६	डाँगीहाट	९	१४६	५ख	सार्वजनिक	०-१-१.८	०-१-१३.६६
३४९७	डाँगीहाट	९	१५०	५ख	कृषि	०-०-७.८९	०-१२-०.९९
३४९८	डाँगीहाट	९	१५१	५ख	कृषि	०-०-१८.६	०-२-१९.९६
३४९९	डाँगीहाट	९	१५१	५ख	आवासीय	०-१-१८.५८	०-४-१२.७३
३५००	डाँगीहाट	९	१५१	५ख	सार्वजनिक	०-२-१४.०६	०-४-१२.७३
३५०१	डाँगीहाट	९	१५४	५ख	कृषि	०-१-३.६६	०-१-३.६६
३५०२	डाँगीहाट	९	१५५	५ख	कृषि	०-५-०.४८	०-५-१९.८१
३५०३	डाँगीहाट	९	१५८	५ख	कृषि	०-१-१६.६७	०-१-१६.६७
३५०४	डाँगीहाट	९	१५८	५ख	आवासीय	०-१६-२.८३	१-५-१२.४८
३५०५	डाँगीहाट	९	१५८	५ख	सार्वजनिक	०-३-११.७६	१-५-१२.४८
३५०६	डाँगीहाट	९	१५९	५ख	कृषि	०-२-६.९३	०-२-६.९९
३५०७	डाँगीहाट	९	१६०	५ख	कृषि	०-१-१४.५५	०-५-४.१७
३५०८	डाँगीहाट	९	१६०	५ख	आवासीय	०-१-०.९७	०-१-१०.३७
३५०९	डाँगीहाट	९	१६८	५ख	व्यवसायिक	०-०-२.२१	०-०-१७.३६
३५१०	डाँगीहाट	९	१६८	५ख	सार्वजनिक	०-०-१६.५५	०-१-१२.३२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३५११	डाँगीहाट	९	१७०	५ख	व्यवसायिक	०-०-१०.५	०-५-५.२१
३५१२	डाँगीहाट	९	१७१	५ख	व्यवसायिक	०-५-१९.४५	०-५-१९.४५
३५१३	डाँगीहाट	९	१७१	५ख	सार्वजनिक	०-०-१५.०२	०-०-१५.१९
३५१४	डाँगीहाट	९	१७६	५ख	व्यवसायिक	०-०-१५.८३	१-१-१४.२३
३५१५	डाँगीहाट	९	१७७	५ख	व्यवसायिक	०-१-८.२५	१-१-१३.७८
३५१६	डाँगीहाट	९	१७९	५ख	आवासीय	०-१२-१६.०८	०-१२-१६.०८
३५१७	डाँगीहाट	९	१७९	५ख	व्यवसायिक	०-२-१८.६६	०-५-४.६४
३५१८	डाँगीहाट	९	१८	५ख	व्यवसायिक		०-१-०
३५१९	डाँगीहाट	९	१८	५ख	सार्वजनिक		०-१-०
३५२०	डाँगीहाट	९	१८१	५ख	कृषि	०-१-०.१३	०-१-०.१३
३५२१	डाँगीहाट	९	१८४	५ख	कृषि	०-१४-१९.९४	०-१४-१९.९४
३५२२	डाँगीहाट	९	१८५	५ख	कृषि	०-११-१८.८५	०-११-१८.८५
३५२३	डाँगीहाट	९	१९१	५ख	व्यवसायिक	०-४-१६.६२	१-१५-१०.०३
३५२४	डाँगीहाट	९	१९१	५ख	सार्वजनिक	०-१-१५.५	०-४-२.७९
३५२५	डाँगीहाट	९	१९२	५ख	सार्वजनिक	०-०-५.४७	०-५-४.०९
३५२६	डाँगीहाट	९	१९२	५ख	व्यवसायिक	०-०-२.७	०-४-९.१६
३५२७	डाँगीहाट	९	१९३	५ख	व्यवसायिक	०-१-७.०४	१-१५-१३.०७
३५२८	डाँगीहाट	९	१९३	५ख	सार्वजनिक	०-०-७.१७	०-४-१३.१४
३५२९	डाँगीहाट	९	१९५	५ख	कृषि	०-७-४.८२	०-७-४.८२
३५३०	डाँगीहाट	९	१९५	५ख	आवासीय	०-१-८.०३	०-९-१९.७८
३५३१	डाँगीहाट	९	१९५	५ख	व्यवसायिक	०-६-५.३५	०-९-१९.७८
३५३२	डाँगीहाट	९	१९७	५ख	कृषि	०-१-१९.५४	०-३-१०.९३
३५३३	डाँगीहाट	९	१९८	५ख	कृषि	०-२-९.४	०-२-९.४
३५३४	डाँगीहाट	९	१९८	५ख	आवासीय	०-९-१७.२२	०-१२-१२.०७
३५३५	डाँगीहाट	९	१९८	५ख	सार्वजनिक	०-१-२.६७	०-१२-१२.०७
३५३६	डाँगीहाट	९	१९९	५ख	कृषि	०-६-१०.७	०-६-१०.७
३५३७	डाँगीहाट	९	१९९	५ख	आवासीय	०-१२-१७.६	०-१७-११.९३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३५३८	डाँगीहाट	९	१९९	५ख	सार्वजनिक	०-१-१४.५८	०-१७-११.९३
३५३९	डाँगीहाट	९	२०	५ख	कृषि	०-०-१९.८१	०-०-१९.८१
३५४०	डाँगीहाट	९	२०	५ख	आवासीय	०-५-१०.८४	१-१-१३.७८
३५४१	डाँगीहाट	९	२०	५ख	सार्वजनिक	०-११-१३.४३	१-१-१३.७८
३५४२	डाँगीहाट	९	२०१	५ख	कृषि	०-०-६.५३	०-३-४.३६
३५४३	डाँगीहाट	९	२०२	५ख	कृषि	०-३-१६.८३	०-३-१६.८३
३५४४	डाँगीहाट	९	२०४	५ख	कृषि	०-२-५.९८	०-५-४.६४
३५४५	डाँगीहाट	९	२०६	५ख	कृषि	०-०-१२.७९	०-१०-१८.१९
३५४६	डाँगीहाट	९	२०९	५ख	कृषि	०-१-१९.७४	०-४-१७.४१
३५४७	डाँगीहाट	९	२०९	५ख	आवासीय	०-१२-१५.७६	०-१८-७.१५
३५४८	डाँगीहाट	९	२०९	५ख	सार्वजनिक	०-१-१२.६९	०-१८-७.१५
३५४९	डाँगीहाट	९	२१०	५ख	कृषि	०-०-९.४	०-१-१०.३७
३५५०	डाँगीहाट	९	२१०	५ख	आवासीय	०-१२-७.८६	०-१७-१४.८२
३५५१	डाँगीहाट	९	२१०	५ख	सार्वजनिक	०-१-१०.५६	०-१७-१४.८२
३५५२	डाँगीहाट	९	२११	५ख	कृषि	०-०-११.५८	०-०-११.५८
३५५३	डाँगीहाट	९	२११	५ख	आवासीय	०-९-२.६६	०-१४-१८.६५
३५५४	डाँगीहाट	९	२११	५ख	सार्वजनिक	०-२-०.११	०-१४-१८.६५
३५५५	डाँगीहाट	९	२१२	५ख	कृषि	०-०-१०.१९	०-०-१९.७८
३५५६	डाँगीहाट	९	२१२	५ख	आवासीय	०-३-३.३८	०-४-९.१६
३५५७	डाँगीहाट	९	२१२	५ख	सार्वजनिक	०-०-१०.५६	०-४-९.१६
३५५८	डाँगीहाट	९	२१३	५ख	कृषि	०-०-७.९३	०-१-०.८९
३५५९	डाँगीहाट	९	२१३	५ख	आवासीय	०-३-३.२८	०-४-७.३७
३५६०	डाँगीहाट	९	२१३	५ख	सार्वजनिक	०-०-११.७४	०-४-७.३७
३५६१	डाँगीहाट	९	२१५	५ख	कृषि	०-४-१७.७१	०-४-१७.७१
३५६२	डाँगीहाट	९	२१५	५ख	आवासीय	१-०-१८.१६	१-७-११.४९
३५६३	डाँगीहाट	९	२१५	५ख	सार्वजनिक	०-४-१३.४४	१-७-११.४९
३५६४	डाँगीहाट	९	२१६	५ख	कृषि	०-०-०.५९	०-७-१५.०८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३५६५	डाँगीहाट	९	२१६	५ख	आवासीय	०-०-०.०५	०-१८-७.५४
३५६६	डाँगीहाट	९	२१६	५ख	सार्वजनिक	०-२-१६.०९	०-१८-७.५४
३५६७	डाँगीहाट	९	२१७	५ख	आवासीय	०-३-१४.३९	०-३-१४.३९
३५६८	डाँगीहाट	९	२२०	५ख	कृषि	०-०-३.८५	०-०-११.२१
३५६९	डाँगीहाट	९	२२१	५ख	कृषि	०-०-०.१	०-१-१९.४३
३५७०	डाँगीहाट	९	२२३	५ख	कृषि	०-०-१६.१६	०-१-०.१६
३५७१	डाँगीहाट	९	२२५	५ख	कृषि	०-०-१६.९७	०-०-१६.९७
३५७२	डाँगीहाट	९	२२८	५ख	आवासीय	०-०-६.३३	०-१-७.३९
३५७३	डाँगीहाट	९	२२८	५ख	कृषि	०-१-८.५५	०-१-८.९८
३५७४	डाँगीहाट	९	२२८	५ख	व्यवसायिक	०-२-८	०-९-२.४९
३५७५	डाँगीहाट	९	२२८	५ख	सार्वजनिक	०-०-२.३९	०-९-२.४९
३५७६	डाँगीहाट	९	२३	५ख	कृषि	०-१-४.१३	०-१०-१५.८५
३५७७	डाँगीहाट	९	२३	५ख	आवासीय	०-०-१८.८९	०-४-१७.४
३५७८	डाँगीहाट	९	२३	५ख	सार्वजनिक	०-२-७.२३	०-४-१७.४
३५७९	डाँगीहाट	९	२३०	५ख	व्यवसायिक	०-२-१.९	०-२-१.९
३५८०	डाँगीहाट	९	२३३	५ख	कृषि	०-०-१६.८२	०-१-५.०५
३५८१	डाँगीहाट	९	२३५	५ख	कृषि	०-०-५.७६	०-१-३.३
३५८२	डाँगीहाट	९	२३९	५ख	कृषि	०-०-०.५७	०-०-१०.२५
३५८३	डाँगीहाट	९	२३९	५ख	आवासीय	१-०-८.५३	१-०-८.६२
३५८४	डाँगीहाट	९	२४	५ख	कृषि	०-०-१२.२५	०-४-१७.४
३५८५	डाँगीहाट	९	२४	५ख	आवासीय	०-०-१.४६	०-१-१३.१५
३५८६	डाँगीहाट	९	२४०	५ख	कृषि	०-०-०.२८	०-०-७.२७
३५८७	डाँगीहाट	९	२४०	५ख	आवासीय	०-१५-१५.९८	१-०-१४.६२
३५८८	डाँगीहाट	९	२४५	५ख	कृषि	०-०-४.८९	०-१०-१.२९
३५८९	डाँगीहाट	९	२४७	५ख	कृषि	०-०-०.९८	०-१-६.२६
३५९०	डाँगीहाट	९	२४८	५ख	कृषि	०-०-८.१९	०-०-८.१९
३५९१	डाँगीहाट	९	२५	५ख	कृषि	०-०-६.४४	०-०-११.९९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३५९२	डाँगीहाट	९	२५	५ख	आवासीय	०-५-१३.१	०-६-१४.१
३५९३	डाँगीहाट	९	२५५	५ख	व्यवसायिक	०-०-११.०८	०-९-१०.५९
३५९४	डाँगीहाट	९	२५५	५ख	सार्वजनिक	०-०-६.४२	०-०-६.४२
३५९५	डाँगीहाट	९	२५६	५ख	व्यवसायिक	०-०-०	०-०-६.४२
३५९६	डाँगीहाट	९	२५७	५ख	कृषि	०-४-६.६७	०-१४-२.४७
३५९७	डाँगीहाट	९	२५७	५ख	आवासीय	०-१-१४.७६	०-२-१६.२
३५९८	डाँगीहाट	९	२५८	५ख	कृषि	०-०-६.५७	०-५-१९.४८
३५९९	डाँगीहाट	९	२५८	५ख	आवासीय	०-८-१४.६६	०-८-१४.७७
३६००	डाँगीहाट	९	२५९	५ख	कृषि	०-०-२.०६	०-०-१९.७३
३६०१	डाँगीहाट	९	२६	५ख	कृषि	०-०-१६.२२	०-०-१६.२२
३६०२	डाँगीहाट	९	२६	५ख	आवासीय	०-१-१४.६६	०-२-०.७७
३६०३	डाँगीहाट	९	२६०	५ख	कृषि	०-३-९.२३	०-३-९.२३
३६०४	डाँगीहाट	९	२६२	५ख	आवासीय	०-२-१०	०-२-१०
३६०५	डाँगीहाट	९	२६३	५ख	व्यवसायिक	०-०-५.३२	०-४-१३.१४
३६०६	डाँगीहाट	९	२६४	५ख	सार्वजनिक	०-०-०.०५	०-२-१०.०३
३६०७	डाँगीहाट	९	२६४	५ख	व्यवसायिक	०-४-१४.९९	०-४-१४.९९
३६०८	डाँगीहाट	९	२६६	५ख	आवासीय	०-०-५.७७	०-५-४.०८
३६०९	डाँगीहाट	९	२६६	५ख	व्यवसायिक	०-१-९	०-५-१९.४८
३६१०	डाँगीहाट	९	२६६	५ख	सार्वजनिक	०-१-०.५८	०-५-१९.४८
३६११	डाँगीहाट	९	२७	५ख	कृषि	०-०-८.२८	०-१-०.९
३६१२	डाँगीहाट	९	२७	५ख	आवासीय	०-१-१.६८	०-१-८.६६
३६१३	डाँगीहाट	९	२७३	५ख	सार्वजनिक	०-०-०	०-२-११.३२
३६१४	डाँगीहाट	९	२७३	५ख	आवासीय	०-०-११.८७	०-६-१४.६५
३६१५	डाँगीहाट	९	२७३	५ख	व्यवसायिक	०-०-०.३१	०-२-१२.०१
३६१६	डाँगीहाट	९	२७४	५ख	सार्वजनिक	०-०-४.२	०-२-१२.०१
३६१७	डाँगीहाट	९	२७४	५ख	आवासीय	०-१-११.६३	०-१-११.६३
३६१८	डाँगीहाट	९	२७४	५ख	व्यवसायिक	०-०-२.७२	०-२-१४.६७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३६१९	डाँगीहाट	९	२८	५ख	कृषि	०-०-९.७१	०-१-४.७७
३६२०	डाँगीहाट	९	२८	५ख	आवासीय	०-१-६.१५	०-१-१२.३८
३६२१	डाँगीहाट	९	२८१	५ख	कृषि	०-१-१८.८४	०-१-१८.८४
३६२२	डाँगीहाट	९	२८३	५ख	कृषि	०-०-९.७	०-०-९.७
३६२३	डाँगीहाट	९	२८४	५ख	कृषि	०-४-०.९९	०-४-०.९९
३६२४	डाँगीहाट	९	२८४	५ख	आवासीय	०-६-१०.९७	०-११-७.९७
३६२५	डाँगीहाट	९	२८४	५ख	सार्वजनिक	०-३-४.९२	०-११-७.९७
३६२६	डाँगीहाट	९	२८५	५ख	आवासीय	०-०-१७.६	०-०-१९.५१
३६२७	डाँगीहाट	९	२८५	५ख	सार्वजनिक	०-०-८.७६	०-१-०.१४
३६२८	डाँगीहाट	९	२८६	५ख	आवासीय	०-०-३.९७	०-१-०.१४
३६२९	डाँगीहाट	९	२८६	५ख	व्यवसायिक	०-०-१६.२	०-१-४.३२
३६३०	डाँगीहाट	९	२८८	५ख	कृषि	०-०-०.०३	०-१-१३.६६
३६३१	डाँगीहाट	९	२८९	५ख	कृषि	०-०-६.२८	०-९-१८.३५
३६३२	डाँगीहाट	९	२९	५ख	कृषि	०-०-१६.२२	०-९-१८.२
३६३३	डाँगीहाट	९	२९१	५ख	कृषि	०-२-१.०६	०-२-१.०६
३६३४	डाँगीहाट	९	२९१	५ख	आवासीय	०-३-९.६२	०-५-४.१७
३६३५	डाँगीहाट	९	२९२	५ख	कृषि	०-०-०.०७	०-२-६.९९
३६३६	डाँगीहाट	९	२९२	५ख	आवासीय	०-०-०	०-१३-१३.०६
३६३७	डाँगीहाट	९	२९७	५ख	कृषि	०-६-८.७५	०-६-८.७५
३६३८	डाँगीहाट	९	२९७	५ख	आवासीय	०-२-१९.७९	०-४-८.९८
३६३९	डाँगीहाट	९	२९७	५ख	सार्वजनिक	०-०-९.५२	०-४-८.९८
३६४०	डाँगीहाट	९	२९९	५ख	कृषि	०-१२-१८.५६	०-१३-७.८६
३६४१	डाँगीहाट	९	३००	५ख	कृषि	०-७-१२.६४	०-७-१२.६४
३६४२	डाँगीहाट	९	३०२	५ख	कृषि	०-१-०.०१	०-१-०.०१
३६४३	डाँगीहाट	९	३०२	५ख	आवासीय	०-७-५.६१	०-१३-६.२८
३६४४	डाँगीहाट	९	३०२	५ख	सार्वजनिक	०-२-२.२	०-१३-६.२८
३६४५	डाँगीहाट	९	३०३	५ख	कृषि	०-०-१५.३१	०-०-१५.३१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३६४६	डाँगीहाट	९	३०४	५ख	कृषि	०-१-०.२५	०-१-०.२५
३६४७	डाँगीहाट	९	३०५	५ख	कृषि	०-१०-१९.०२	०-१०-१९.०२
३६४८	डाँगीहाट	९	३०६	५ख	कृषि	०-३-१५.६	०-६-१७.३५
३६४९	डाँगीहाट	९	३०८	५ख	व्यवसायिक	०-३-११.४६	०-५-२.९१
३६५०	डाँगीहाट	९	३०८	५ख	सार्वजनिक	०-४-३.६३	०-४-३.६४
३६५१	डाँगीहाट	९	३११	५ख	आवासीय	०-४-१२.१९	०-४-१२.१९
३६५२	डाँगीहाट	९	३११	५ख	व्यवसायिक	०-०-१९.९	०-१-०.१८
३६५३	डाँगीहाट	९	३१२	५ख	आवासीय	०-७-११.६२	०-७-११.६२
३६५४	डाँगीहाट	९	३१२	५ख	सार्वजनिक	०-२-६.९५	०-६-१४.६५
३६५५	डाँगीहाट	९	३१३	५ख	आवासीय	०-०-१२.११	०-२-१०.०३
३६५६	डाँगीहाट	९	३१३	५ख	सार्वजनिक	०-१-७.१६	०-१-१५.५१
३६५७	डाँगीहाट	९	३१४	५ख	आवासीय	०-०-८.३५	०-१-१५.५१
३६५८	डाँगीहाट	९	३१४	५ख	सार्वजनिक	०-२-०.५१	०-२-१०.८९
३६५९	डाँगीहाट	९	३१६	५ख	आवासीय	०-०-१४.०४	०-०-१४.०४
३६६०	डाँगीहाट	९	३१६	५ख	सार्वजनिक	०-३-१९.३९	०-५-५.९७
३६६१	डाँगीहाट	९	३१७	५ख	आवासीय	०-६-६.२	०-६-६.२
३६६२	डाँगीहाट	९	३१७	५ख	सार्वजनिक	०-१-३.६८	०-१-१५.१३
३६६३	डाँगीहाट	९	३१८	५ख	आवासीय	०-०-७.६४	०-२-१.२७
३६६४	डाँगीहाट	९	३१८	५ख	सार्वजनिक	०-०-१२.९६	०-१-०.८९
३६६५	डाँगीहाट	९	३१९	५ख	कृषि	०-२-१२.६७	०-२-१२.६७
३६६६	डाँगीहाट	९	३१९	५ख	आवासीय	०-०-१.०६	०-३-१९.७१
३६६७	डाँगीहाट	९	३२०	५ख	कृषि	०-२-१५.४७	०-५-१०.०३
३६६८	डाँगीहाट	९	३२०	५ख	आवासीय	०-०-१.३३	०-३-०.५६
३६६९	डाँगीहाट	९	३२०	५ख	सार्वजनिक	०-२-११.६३	०-३-०.५६
३६७०	डाँगीहाट	९	३२१	५ख	व्यवसायिक	०-३-१९.९१	०-३-१९.९१
३६७१	डाँगीहाट	९	३२३	५ख	व्यवसायिक	०-०-१५.७	०-४-१९.८६
३६७२	डाँगीहाट	९	३२४	५ख	व्यवसायिक	०-६-१४.३८	०-६-१४.३८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३६७३	डाँगीहाट	९	३२८	५ख	व्यवसायिक	०-२-०.६४	०-८-६.३६
३६७४	डाँगीहाट	९	३२८	५ख	सार्वजनिक	०-०-५.५५	०-०-११.९९
३६७५	डाँगीहाट	९	३२९	५ख	व्यवसायिक	०-०-११.१९	०-०-११.५४
३६७६	डाँगीहाट	९	३२९	५ख	सार्वजनिक	०-०-९.२२	०-०-१९.६६
३६७७	डाँगीहाट	९	३३२	५ख	कृषि	०-०-१२.५८	०-१-०.०८
३६७८	डाँगीहाट	९	३३२	५ख	सार्वजनिक	१-०-१८.४	१-१-१४.२३
३६७९	डाँगीहाट	९	३३३	५ख	कृषि	०-३-१८.८८	०-३-१८.८८
३६८०	डाँगीहाट	९	३३३	५ख	आवासीय	०-६-११.३२	०-११-१३.३
३६८१	डाँगीहाट	९	३३३	५ख	सार्वजनिक	०-२-१७.७९	०-११-१३.३
३६८२	डाँगीहाट	९	३३५	५ख	कृषि	०-०-१.५५	०-२-१२.९५
३६८३	डाँगीहाट	९	३३५	५ख	आवासीय	०-४-०.७२	०-९-१५.६१
३६८४	डाँगीहाट	९	३३५	५ख	सार्वजनिक	०-१-९.४१	०-९-१५.६१
३६८५	डाँगीहाट	९	३३६	५ख	कृषि	०-५-१८.७६	०-५-१८.७६
३६८६	डाँगीहाट	९	३३६	५ख	आवासीय	०-२-१७.६७	०-४-१७.४१
३६८७	डाँगीहाट	९	३३७	५ख	कृषि	०-४-१.१९	०-४-१.१९
३६८८	डाँगीहाट	९	३३७	५ख	आवासीय	०-२-१४.७३	०-४-१७.७९
३६८९	डाँगीहाट	९	३३८	५ख	कृषि	०-११-८.४६	०-१२-७.४
३६९०	डाँगीहाट	९	३३८	५ख	आवासीय	०-१-११.३९	०-३-१०.९३
३६९१	डाँगीहाट	९	३३९	५ख	सार्वजनिक	०-०-०.९९	०-५-१०.०४
३६९२	डाँगीहाट	९	३३९	५ख	कृषि	०-०-३.२२	०-३-३.२७
३६९३	डाँगीहाट	९	३३९	५ख	आवासीय	०-०-१५.१८	०-१०-१.८
३६९४	डाँगीहाट	९	३४	५ख	कृषि	०-२-०.६	०-२-०.६
३६९५	डाँगीहाट	९	३४	५ख	आवासीय	०-१-४.३४	०-१-११.८४
३६९६	डाँगीहाट	९	३४०	५ख	कृषि	०-५-१०.८९	०-५-१०.८९
३६९७	डाँगीहाट	९	३४०	५ख	आवासीय	०-०-८.१६	०-९-१०.५९
३६९८	डाँगीहाट	९	३४०	५ख	सार्वजनिक	०-२-७.०२	०-९-१०.५९
३६९९	डाँगीहाट	९	३४१	५ख	कृषि	०-३-१८.६५	०-३-१९.७१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३७००	डाँगीहाट	९	३४१	५ख	व्यवसायिक	०-४-७.३५	०-४-७.३५
३७०१	डाँगीहाट	९	३४१	५ख	सार्वजनिक	०-०-१५.४१	०-१-१३.२४
३७०२	डाँगीहाट	९	३४४	५ख	व्यवसायिक	०-०-६.९८	०-१-८.६६
३७०३	डाँगीहाट	९	३४४	५ख	सार्वजनिक	०-०-६.५९	०-०-१०.०५
३७०४	डाँगीहाट	९	३४५	५ख	व्यवसायिक	०-०-६.११	०-२-०.७७
३७०५	डाँगीहाट	९	३४५	५ख	सार्वजनिक	०-०-१२.६१	०-१-०.९
३७०६	डाँगीहाट	९	३४६	५ख	व्यवसायिक	०-०-१.३	०-२-१६.४१
३७०७	डाँगीहाट	९	३४६	५ख	सार्वजनिक	०-०-१५.०६	०-१-४.७७
३७०८	डाँगीहाट	९	३४७	५ख	व्यवसायिक	०-०-२.३६	०-०-१९.१५
३७०९	डाँगीहाट	९	३४७	५ख	सार्वजनिक	०-०-४.०१	०-०-६.६८
३७१०	डाँगीहाट	९	३४९	५ख	आवासीय	०-०-५.०५	१-०-७.४२
३७११	डाँगीहाट	९	३५	५ख	कृषि	०-०-८.८३	०-१-३.३
३७१२	डाँगीहाट	९	३५	५ख	आवासीय	०-०-०.०३	०-१-१८.२७
३७१३	डाँगीहाट	९	३५	५ख	सार्वजनिक	०-०-१९.४९	०-१-१८.२७
३७१४	डाँगीहाट	९	३५३	५ख	कृषि	०-०-७.०१	०-११-१३.३
३७१५	डाँगीहाट	९	३५४	५ख	आवासीय	०-०-२.५३	०-०-६.३
३७१६	डाँगीहाट	९	३५४	५ख	सार्वजनिक	०-१-०.७	०-१-३.०६
३७१७	डाँगीहाट	९	३५७	५ख	आवासीय	०-०-०.३४	०-१-११.३७
३७१८	डाँगीहाट	९	३५७	५ख	व्यवसायिक	०-०-८.२३	०-१-५.०५
३७१९	डाँगीहाट	९	३५८	५ख	व्यवसायिक	०-१-१	०-६-१४.१
३७२०	डाँगीहाट	९	३६	५ख	कृषि	०-०-६.२३	०-१-१२.३८
३७२१	डाँगीहाट	९	३६	५ख	आवासीय	०-०-०.०९	०-०-१९.१५
३७२२	डाँगीहाट	९	३६	५ख	सार्वजनिक	०-०-१०.३९	०-०-१९.१५
३७२३	डाँगीहाट	९	३६४	५ख	कृषि	०-०-८.५४	०-१०-१५.८५
३७२४	डाँगीहाट	९	३६४	५ख	आवासीय	०-०-६.०२	०-७-७.०७
३७२५	डाँगीहाट	९	३६४	५ख	सार्वजनिक	०-३-९.९२	०-७-७.०७
३७२६	डाँगीहाट	९	३६५	५ख	आवासीय	०-१-४.३५	०-५-०.०५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३७२७	डाँगीहाट	९	३६५	५ख	व्यवसायिक	०-१-०.५६	०-७-९.५४
३७२८	डाँगीहाट	९	३६५	५ख	सार्वजनिक	०-४-१३.०५	०-७-९.५४
३७२९	डाँगीहाट	९	३६७	५ख	कृषि	०-३-१५.०३	०-३-१५.०३
३७३०	डाँगीहाट	९	३६७	५ख	आवासीय	०-०-१.७४	०-४-५.५९
३७३१	डाँगीहाट	९	३६७	५ख	व्यवसायिक	०-३-१४.९९	०-४-५.५९
३७३२	डाँगीहाट	९	३६९	५ख	कृषि	०-१-९.७	०-२-१.१३
३७३३	डाँगीहाट	९	३७	५ख	कृषि	०-१-१.४८	०-१-१.४८
३७३४	डाँगीहाट	९	३७	५ख	आवासीय	०-०-०.१८	०-३-५.७८
३७३५	डाँगीहाट	९	३७	५ख	सार्वजनिक	०-१-१६.२७	०-३-५.७८
३७३६	डाँगीहाट	९	३७०	५ख	कृषि	०-०-०.६२	०-१-१.१५
३७३७	डाँगीहाट	९	३७०	५ख	आवासीय	०-२-०.१२	०-५-१.४९
३७३८	डाँगीहाट	९	३७०	५ख	सार्वजनिक	०-२-१५.८३	०-५-१.४९
३७३९	डाँगीहाट	९	३७१	५ख	कृषि	०-०-०	१-१५-१३.०७
३७४०	डाँगीहाट	९	३७१	५ख	आवासीय	०-१-८.२९	०-७-५.३
३७४१	डाँगीहाट	९	३७३	५ख	कृषि	०-०-५.८३	०-२-१८.७७
३७४२	डाँगीहाट	९	३७४	५ख	कृषि	०-०-१०.३३	०-०-१०.३३
३७४३	डाँगीहाट	९	३७५	५ख	कृषि	०-१-३.८८	०-१-३.८८
३७४४	डाँगीहाट	९	३७७	५ख	कृषि	०-०-९.६८	०-२-२०
३७४५	डाँगीहाट	९	३७७	५ख	आवासीय	०-०-१२.७५	०-२-१८.७७
३७४६	डाँगीहाट	९	३७७	५ख	सार्वजनिक	०-२-०.१९	०-२-१८.७७
३७४७	डाँगीहाट	९	३७८	५ख	कृषि	०-३-७.१	०-३-७.१
३७४८	डाँगीहाट	९	३७८	५ख	आवासीय	०-१-२.७४	०-५-५.२१
३७४९	डाँगीहाट	९	३७८	५ख	सार्वजनिक	०-३-११.९७	०-५-५.२१
३७५०	डाँगीहाट	९	३७९	५ख	कृषि	०-०-१०.०८	०-०-१०.०८
३७५१	डाँगीहाट	९	३८	५ख	कृषि	०-०-९.७२	०-३-५.७८
३७५२	डाँगीहाट	९	३८	५ख	आवासीय	०-२-१५.१२	०-२-१६.४१
३७५३	डाँगीहाट	९	३८१	५ख	कृषि	०-२-१८.७	०-४-१९.७४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३७५४	डाँगीहाट	९	३८२	५ख	कृषि	०-०-३.९९	०-०-१५.४१
३७५५	डाँगीहाट	९	३८३	५ख	कृषि	०-२-७.३	०-४-२.७९
३७५६	डाँगीहाट	९	३८३	५ख	आवासीय	०-०-८.०३	०-४-१९.८६
३७५७	डाँगीहाट	९	३८३	५ख	सार्वजनिक	०-३-१६.१३	०-४-१९.८६
३७५८	डाँगीहाट	९	३८४	५ख	कृषि	०-२-१६.४८	०-२-१६.४८
३७५९	डाँगीहाट	९	३८४	५ख	आवासीय	०-१-१६.४९	०-६-१.३२
३७६०	डाँगीहाट	९	३८४	५ख	सार्वजनिक	०-३-१९.७१	०-६-१.३२
३७६१	डाँगीहाट	९	३८५	५ख	कृषि	०-१२-०.५२	०-१२-०.५२
३७६२	डाँगीहाट	९	३८५	५ख	आवासीय	०-०-७.७	०-५-९.३
३७६३	डाँगीहाट	९	३८५	५ख	सार्वजनिक	०-४-३.७४	०-५-९.३
३७६४	डाँगीहाट	९	३८६	५ख	आवासीय	०-०-१०.३८	०-२-१०.८९
३७६५	डाँगीहाट	९	३८६	५ख	सार्वजनिक	०-०-१५.६	०-०-१५.६६
३७६६	डाँगीहाट	९	३८७	५ख	आवासीय	०-१-१.१७	०-३-२.८७
३७६७	डाँगीहाट	९	३९	५ख	कृषि		१०-२-१५
३७६८	डाँगीहाट	९	३९	५ख	आवासीय		१०-२-१५
३७६९	डाँगीहाट	९	३९	५ख	सार्वजनिक		१०-२-१५
३७७०	डाँगीहाट	९	३९१	५ख	कृषि	०-६-४.६६	०-६-४.६६
३७७१	डाँगीहाट	९	३९२	५ख	कृषि	०-२-५.०१	०-२-१२.०७
३७७२	डाँगीहाट	९	३९३	५ख	कृषि	०-३-१५.८३	०-३-१५.८३
३७७३	डाँगीहाट	९	३९४	५ख	कृषि	०-१-१७.३६	०-१-१७.३६
३७७४	डाँगीहाट	९	३९४	५ख	आवासीय	०-११-१०.२१	०-१४-१९.२६
३७७५	डाँगीहाट	९	३९४	५ख	सार्वजनिक	०-१-५.२२	०-१४-१९.२६
३७७६	डाँगीहाट	९	३९५	५ख	कृषि	०-७-५.९	०-७-५.९
३७७७	डाँगीहाट	९	३९५	५ख	आवासीय	०-९-१८.४५	०-१२-१६.५५
३७७८	डाँगीहाट	९	३९५	५ख	सार्वजनिक	०-१-४.७२	०-१२-१६.५५
३७७९	डाँगीहाट	९	३९६	५ख	व्यवसायिक	०-१-१.६४	०-१-१.६४
३७८०	डाँगीहाट	९	३९७	५ख	व्यवसायिक	०-०-११.८७	०-१-११.३२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३७८१	डाँगीहाट	९	३९९	५ख	व्यवसायिक	०-३-१७.६७	०-५-१५.५१
३७८२	डाँगीहाट	९	३९९	५ख	सार्वजनिक	०-०-१३.९	०-१-२.६७
३७८३	डाँगीहाट	९	४	५ख	व्यवसायिक		३-५-५
३७८४	डाँगीहाट	९	४	५ख	आवासीय		३-५-५
३७८५	डाँगीहाट	९	४	५ख	सार्वजनिक		३-५-५
३७८६	डाँगीहाट	९	४०	५ख	कृषि	०-१-३.६८	०-१-३.६८
३७८७	डाँगीहाट	९	४०	५ख	आवासीय	०-३-०.०५	०-३-३.२७
३७८८	डाँगीहाट	९	४००	५ख	कृषि	०-४-५.८४	०-४-५.८४
३७८९	डाँगीहाट	९	४०१	५ख	कृषि	०-०-०.१	०-८-१४.७७
३७९०	डाँगीहाट	९	४०२	५ख	कृषि	०-०-३.७६	०-०-३.७६
३७९१	डाँगीहाट	९	४०२	५ख	आवासीय	०-१३-१२.७	०-१६-१८.७१
३७९२	डाँगीहाट	९	४१	५ख	कृषि	०-०-१२.२६	०-१-०.९१
३७९३	डाँगीहाट	९	४१०	५ख	व्यवसायिक	०-४-३.१५	०-७-१५.७
३७९४	डाँगीहाट	९	४१०	५ख	सार्वजनिक	०-०-१५.८६	०-१-३.३१
३७९५	डाँगीहाट	९	४११	५ख	व्यवसायिक	०-७-१२.२९	०-८-१९.३४
३७९६	डाँगीहाट	९	४११	५ख	सार्वजनिक	०-०-१४.७९	०-०-१९.७८
३७९७	डाँगीहाट	९	४१२	५ख	आवासीय	०-१-०.६४	०-१८-७.५४
३७९८	डाँगीहाट	९	४१२	५ख	व्यवसायिक	०-०-०.६५	०-०-११.१
३७९९	डाँगीहाट	९	४१२	५ख	सार्वजनिक	०-०-१.३३	०-०-११.१
३८००	डाँगीहाट	९	४१३	५ख	आवासीय	०-०-४.७१	०-०-११.१
३८०१	डाँगीहाट	९	४१३	५ख	सार्वजनिक	०-०-३.४३	०-०-८.९६
३८०२	डाँगीहाट	९	४१४	५ख	व्यवसायिक	०-०-११.७३	०-११-७.९७
३८०३	डाँगीहाट	९	४१५	५ख	व्यवसायिक	०-२-१६.७७	०-२-१६.७७
३८०४	डाँगीहाट	९	४१८	५ख	कृषि	०-२-१२.६३	०-२-१२.६३
३८०५	डाँगीहाट	९	४१८	५ख	आवासीय	०-०-११.८३	०-२-१.३४
३८०६	डाँगीहाट	९	४१८	५ख	सार्वजनिक	०-०-११.८४	०-२-१.३४
३८०७	डाँगीहाट	९	४२	५ख	कृषि	०-५-२.८	०-५-२.८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३८०८	डाँगीहाट	९	४२	५ख	आवासीय	०-९-६.६९	०-९-७.८
३८०९	डाँगीहाट	९	४२२	५ख	कृषि	०-०-१९.९४	०-०-१९.९४
३८१०	डाँगीहाट	९	४२२	५ख	आवासीय	०-०-१०.४	०-१-२०
३८११	डाँगीहाट	९	४२५	५ख	आवासीय	०-०-४.४२	०-७-१८.८४
३८१२	डाँगीहाट	९	४२५	५ख	सार्वजनिक	०-८-१४.४	०-१४-२.४७
३८१३	डाँगीहाट	९	४२६	५ख	आवासीय	०-१-४.१८	०-१-१७.१६
३८१४	डाँगीहाट	९	४२७	५ख	आवासीय	०-०-६.२९	०-०-१५.१
३८१५	डाँगीहाट	९	४३०	५ख	कृषि	०-०-४.९६	०-१०-९.४४
३८१६	डाँगीहाट	९	४३०	५ख	आवासीय	०-७-०.९७	०-१०-११.१४
३८१७	डाँगीहाट	९	४३०	५ख	सार्वजनिक	०-१-२.६४	०-१०-११.१४
३८१८	डाँगीहाट	९	४३१	५ख	कृषि	०-०-१६.३६	१-५-१२.४८
३८१९	डाँगीहाट	९	४३१	५ख	आवासीय	०-७-४.६९	०-१०-९.४४
३८२०	डाँगीहाट	९	४३१	५ख	सार्वजनिक	०-१-१.२२	०-१०-९.४४
३८२१	डाँगीहाट	९	४३२	५ख	कृषि	०-६-१७.८	४-६-६.३४
३८२२	डाँगीहाट	९	४३२	५ख	सार्वजनिक	०-३-१२.८५	०-४-१३.२५
३८२३	डाँगीहाट	९	४३४	५ख	कृषि	०-०-९.१७	०-१-२.६५
३८२४	डाँगीहाट	९	४३४	५ख	आवासीय	०-४-१९.४८	०-८-१०.८
३८२५	डाँगीहाट	९	४३४	५ख	सार्वजनिक	०-१-५.३५	०-८-१०.८
३८२६	डाँगीहाट	९	४३५	५ख	कृषि	०-०-०.०१	०-४-३.६४
३८२७	डाँगीहाट	९	४३५	५ख	आवासीय	०-४-१७.४६	०-९-७.९६
३८२८	डाँगीहाट	९	४३५	५ख	सार्वजनिक	०-१-१२.६९	०-९-७.९६
३८२९	डाँगीहाट	९	४३६	५ख	व्यवसायिक	०-०-०.०२	०-८-२.०१
३८३०	डाँगीहाट	९	४३६	५ख	कृषि	०-१८-१३.८५	०-१८-१३.८५
३८३१	डाँगीहाट	९	४३६	५ख	आवासीय	०-१-७.२	०-५-४.०९
३८३२	डाँगीहाट	९	४४	५ख	आवासीय		०-७-०
३८३३	डाँगीहाट	९	४४	५ख	कृषि		०-७-०
३८३४	डाँगीहाट	९	४४	५ख	सार्वजनिक		०-७-०

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३८३५	डाँगीहाट	९	४४०	५ख	कृषि	०-०-१.१	०-९-७.८
३८३६	डाँगीहाट	९	४४७	५ख	कृषि	०-०-६.४३	०-०-८.७३
३८३७	डाँगीहाट	९	४४७	५ख	आवासीय	०-१-१०.६२	०-५-१.१७
३८३८	डाँगीहाट	९	४४७	५ख	सार्वजनिक	०-३-१.०७	०-५-१.१७
३८३९	डाँगीहाट	९	४४८	५ख	कृषि	०-४-१.०७	०-५-३.६७
३८४०	डाँगीहाट	९	४४८	५ख	आवासीय	०-०-१८.३	०-४-०.७२
३८४१	डाँगीहाट	९	४४८	५ख	सार्वजनिक	०-२-१३.३	०-४-०.७२
३८४२	डाँगीहाट	९	४४९	५ख	व्यवसायिक	०-०-१०.४३	०-०-१९.६६
३८४३	डाँगीहाट	९	४५२	५ख	कृषि	०-१४-१२.७५	०-१४-१२.७५
३८४४	डाँगीहाट	९	४५२	५ख	आवासीय	०-२-१.८७	०-४-१६.४४
३८४५	डाँगीहाट	९	४५२	५ख	सार्वजनिक	०-२-१२.६९	०-४-१६.४४
३८४६	डाँगीहाट	९	४५३	५ख	आवासीय	०-०-२	०-०-२
३८४७	डाँगीहाट	९	४५४	५ख	आवासीय	०-४-१८.८४	०-४-१८.८४
३८४८	डाँगीहाट	९	४५४	५ख	व्यवसायिक	०-७-५.३२	०-७-१५.०८
३८४९	डाँगीहाट	९	४५४	५ख	सार्वजनिक	०-०-०.५२	०-७-१५.०८
३८५०	डाँगीहाट	९	४५७	५ख	कृषि	०-०-७.८३	०-०-१३.६४
३८५१	डाँगीहाट	९	४६१	५ख	कृषि	०-३-३.१९	०-३-३.१९
३८५२	डाँगीहाट	९	४६१	५ख	आवासीय	०-५-७.४७	०-७-११.०२
३८५३	डाँगीहाट	९	४६१	५ख	सार्वजनिक	०-०-१८.७५	०-७-११.०२
३८५४	डाँगीहाट	९	४६२	५ख	कृषि	०-१-६.५४	०-५-४.०९
३८५५	डाँगीहाट	९	४६२	५ख	आवासीय	०-८-७.८	०-१२-०.९९
३८५६	डाँगीहाट	९	४६२	५ख	सार्वजनिक	०-१-१३.४७	०-१२-०.९९
३८५७	डाँगीहाट	९	४६३	५ख	कृषि	०-०-६.३७	०-१४-१९.२६
३८५८	डाँगीहाट	९	४६५	५ख	व्यवसायिक	०-०-१०.९९	०-१-८.७३
३८५९	डाँगीहाट	९	४६५	५ख	सार्वजनिक	०-०-१३.४८	०-१-२.६५
३८६०	डाँगीहाट	९	४६६	५ख	व्यवसायिक	०-०-५.५६	०-८-१०.८
३८६१	डाँगीहाट	९	४६६	५ख	सार्वजनिक	०-०-१०.७६	०-०-१८.९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३८६२	डाँगीहाट	९	४६८	५ख	व्यवसायिक	०-०-१६.५४	०-७-११.८४
३८६३	डाँगीहाट	९	४६८	५ख	सार्वजनिक	०-०-११.१७	०-१-०.८४
३८६४	डाँगीहाट	९	४६९	५ख	व्यवसायिक	०-०-१८.३२	०-१-१९.७७
३८६५	डाँगीहाट	९	४६९	५ख	सार्वजनिक	०-०-७.८७	०-०-१५.०५
३८६६	डाँगीहाट	९	४७२	५ख	कृषि	०-०-१.८८	०-४-१६.४४
३८६७	डाँगीहाट	९	४७२	५ख	आवासीय	०-०-७	०-०-७.२७
३८६८	डाँगीहाट	९	४७३	५ख	कृषि	०-०-९.६६	०-०-९.६६
३८६९	डाँगीहाट	९	४७३	५ख	आवासीय	०-३-१४.०८	०-३-१४.१५
३८७०	डाँगीहाट	९	४७४	५ख	कृषि	०-१-१५.९३	०-७-९.५४
३८७१	डाँगीहाट	९	४७५	५ख	कृषि	०-०-१२.३१	०-०-१२.३१
३८७२	डाँगीहाट	९	४७६	५ख	कृषि	०-०-५.१३	०-६-१.३२
३८७३	डाँगीहाट	९	४७८	५ख	कृषि	०-५-०.७३	०-५-०.७३
३८७४	डाँगीहाट	९	४७८	५ख	आवासीय	०-१-१०.२८	०-६-१७.३५
३८७५	डाँगीहाट	९	४७९	५ख	व्यवसायिक	०-०-१७.८७	०-५-९.३
३८७६	डाँगीहाट	९	४८०	५ख	व्यवसायिक	०-०-१०.८७	०-०-१०.८७
३८७७	डाँगीहाट	९	४८१	५ख	व्यवसायिक	०-०-१.९४	०-१-०.५१
३८७८	डाँगीहाट	९	४८१	५ख	सार्वजनिक	०-१-१.४५	०-१-१९.७७
३८७९	डाँगीहाट	९	४८३	५ख	कृषि	०-०-०	०-४-१३.१४
३८८०	डाँगीहाट	९	४८३	५ख	सार्वजनिक	०-४-५.१९	०-५-३.६२
३८८१	डाँगीहाट	९	४८४	५ख	कृषि	०-०-१.८५	०-५-३.६२
३८८२	डाँगीहाट	९	४८५	५ख	कृषि	०-५-१०.२६	०-५-१२.५९
३८८३	डाँगीहाट	९	४८६	५ख	कृषि	०-५-३.७६	०-५-३.७६
३८८४	डाँगीहाट	९	४८८	५ख	कृषि	०-०-३.५९	०-०-१५.७
३८८५	डाँगीहाट	९	४८९	५ख	कृषि	०-८-१९.८	०-८-१९.८
३८८६	डाँगीहाट	९	४९	५ख	कृषि	०-१-११	०-१-११
३८८७	डाँगीहाट	९	४९०	५ख	कृषि	०-१०-४.१५	०-१०-४.१५
३८८८	डाँगीहाट	९	४९१	५ख	कृषि	०-०-०.६८	०-२-११.६७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३८८९	डाँगीहाट	९	४९१	५ख	आवासीय	०-०-११.१७	०-२-१५.७
३८९०	डाँगीहाट	९	४९१	५ख	व्यवसायिक	०-०-१७.४५	०-२-१५.७
३८९१	डाँगीहाट	९	४९१	५ख	सार्वजनिक	०-०-३.९६	०-२-१५.७
३८९२	डाँगीहाट	९	४९२	५ख	कृषि	०-०-६.८८	०-९-१५.६१
३८९३	डाँगीहाट	९	४९२	५ख	आवासीय	०-०-१६.२१	०-३-२.११
३८९४	डाँगीहाट	९	४९२	५ख	व्यवसायिक	०-०-१९.२८	०-३-२.११
३८९५	डाँगीहाट	९	४९२	५ख	सार्वजनिक	०-०-५.११	०-३-२.११
३८९६	डाँगीहाट	९	४९५	५ख	कृषि	०-०-१९.८६	०-०-१९.९५
३८९७	डाँगीहाट	९	४९५	५ख	आवासीय	०-३-१२.५५	०-७-१५.७
३८९८	डाँगीहाट	९	४९६	५ख	कृषि	०-१-३.९७	०-१-१०.९४
३८९९	डाँगीहाट	९	४९६	५ख	आवासीय	०-४-१६.९१	०-५-१८.१७
३९००	डाँगीहाट	९	४९७	५ख	व्यवसायिक	०-०-७.२२	०-४-६.६४
३९०१	डाँगीहाट	९	४९७	५ख	कृषि	०-०-५.८६	०-१२-१६.५५
३९०२	डाँगीहाट	९	४९७	५ख	आवासीय	०-२-१.५६	०-८-२.०१
३९०३	डाँगीहाट	९	४९८	५ख	आवासीय	०-०-१०.६४	०-१३-१३.०६
३९०४	डाँगीहाट	९	४९८	५ख	व्यवसायिक	०-०-०.३८	०-४-६.६४
३९०५	डाँगीहाट	९	४९८	५ख	कृषि	०-०-५.१२	०-१२-१२.०७
३९०६	डाँगीहाट	९	५	५ख	व्यवसायिक	०-०-३.४१	०-२-१.३४
३९०७	डाँगीहाट	९	५	५ख	सार्वजनिक	०-०-१७.७४	०-१-८.७३
३९०८	डाँगीहाट	९	५०	५ख	कृषि	०-०-३.४३	०-०-१७.१९
३९०९	डाँगीहाट	९	५०१	५ख	व्यवसायिक	०-१५-१२.२	०-१५-१२.२
३९१०	डाँगीहाट	९	५०१	५ख	सार्वजनिक	०-०-१८.७९	०-०-१९.४२
३९११	डाँगीहाट	९	५०२	५ख	व्यवसायिक	०-०-८.५९	०-३-४.७३
३९१२	डाँगीहाट	९	५०२	५ख	सार्वजनिक	०-०-१८.५८	०-१-०.५१
३९१३	डाँगीहाट	९	५०३	५ख	व्यवसायिक	०-१-३.६६	२-१६-१३.७८
३९१४	डाँगीहाट	९	५०३	५ख	सार्वजनिक	०-०-१५.१४	०-०-१७.३६
३९१५	डाँगीहाट	९	५०६	५ख	व्यवसायिक	०-०-८.७७	०-१-२.६७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३९१६	डाँगीहाट	९	५०६	५ख	सार्वजनिक	०-०-१९	०-१-१.७९
३९१७	डाँगीहाट	९	५०९	५ख	कृषि	०-३-९.६९	०-३-९.६९
३९१८	डाँगीहाट	९	५१२	५ख	कृषि	०-४-१३.६१	०-४-१३.६१
३९१९	डाँगीहाट	९	५१७	५ख	व्यवसायिक	०-३-१५.८१	०-३-१५.८१
३९२०	डाँगीहाट	९	५१७	५ख	सार्वजनिक	०-१-१.६२	०-१-१.६५
३९२१	डाँगीहाट	९	५१८	५ख	व्यवसायिक	०-०-३.४६	०-०-१०.०५
३९२२	डाँगीहाट	९	५१९	५ख	व्यवसायिक	०-०-७.८१	०-७-७.०७
३९२३	डाँगीहाट	९	५२१	५ख	कृषि	०-८-१८.५५	०-८-१८.५५
३९२४	डाँगीहाट	९	५२२	५ख	कृषि	०-०-४.४२	०-७-११.०२
३९२५	डाँगीहाट	९	५२३	५ख	कृषि	०-०-७.११	०-१७-१४.८२
३९२६	डाँगीहाट	९	५२४	५ख	कृषि	०-०-७.९६	०-१८-७.१५
३९२७	डाँगीहाट	९	५२५	५ख	कृषि	०-२-३.०६	०-४-१७.७९
३९२८	डाँगीहाट	९	५२७	५ख	सार्वजनिक	०-१-८.७६	०-१-८.७६
३९२९	डाँगीहाट	९	५२७	५ख	आवासीय	०-०-४.४२	०-३-२.११
३९३०	डाँगीहाट	९	५२७	५ख	व्यवसायिक	०-०-३.२१	०-५-११.२
३९३१	डाँगीहाट	९	५३२	५ख	व्यवसायिक	०-०-०.०८	०-३-१४.१५
३९३२	डाँगीहाट	९	५३४	५ख	व्यवसायिक	०-४-१६.५६	०-४-१६.५६
३९३३	डाँगीहाट	९	५३५	५ख	आवासीय	०-०-४.९९	०-०-१९.७८
३९३४	डाँगीहाट	९	५३५	५ख	व्यवसायिक	०-०-०.१	०-०-१९.९५
३९३५	डाँगीहाट	९	५३७	५ख	आवासीय	०-१-११.४६	०-१-११.४६
३९३६	डाँगीहाट	९	५३७	५ख	व्यवसायिक	०-१-०.५२	०-१-१.१५
३९३७	डाँगीहाट	९	५३८	५ख	आवासीय	०-०-५.५४	०-५-१.४९
३९३८	डाँगीहाट	९	५३९	५ख	कृषि	०-२-१५.६	०-२-१५.६
३९३९	डाँगीहाट	९	५४०	५ख	कृषि	०-४-१६.४	०-४-१७.३६
३९४०	डाँगीहाट	९	५४१	५ख	कृषि	०-०-१०.३८	०-०-१०.६७
३९४१	डाँगीहाट	९	५४४	५ख	कृषि	०-०-१७.६८	०-०-१७.६८
३९४२	डाँगीहाट	९	५४५	५ख	कृषि	०-१-९.५६	०-१-९.५६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३९४३	डाँगीहाट	९	५४६	५ख	आवासीय	०-३-१८.५३	०-३-१८.५३
३९४४	डाँगीहाट	९	५४६	५ख	व्यवसायिक	०-०-११.२१	०-०-१६.०७
३९४५	डाँगीहाट	९	५४७	५ख	आवासीय	०-०-४.८६	०-०-१६.०७
३९४६	डाँगीहाट	९	५४७	५ख	व्यवसायिक	०-०-१.०२	०-१-४.७१
३९४७	डाँगीहाट	९	५४८	५ख	व्यवसायिक	०-०-०.०९	०-०-९.५७
३९४८	डाँगीहाट	९	५५०	५ख	व्यवसायिक	०-०-४.९७	०-०-१२.४४
३९४९	डाँगीहाट	९	५५०	५ख	सार्वजनिक	०-०-३.७७	०-०-६.३
३९५०	डाँगीहाट	९	५५१	५ख	आवासीय	०-४-०.९	०-४-०.९
३९५१	डाँगीहाट	९	५५१	५ख	व्यवसायिक	०-०-१.४८	०-०-१२.४४
३९५२	डाँगीहाट	९	५५१	५ख	सार्वजनिक	०-०-५.१८	०-०-१२.४४
३९५३	डाँगीहाट	९	५५२	५ख	आवासीय	०-०-७.९३	०-२-१४.६७
३९५४	डाँगीहाट	९	५५२	५ख	सार्वजनिक	०-०-२.७२	०-०-७.८९
३९५५	डाँगीहाट	९	५५४	५ख	व्यवसायिक	०-०-१३.६७	०-०-१३.६७
३९५६	डाँगीहाट	९	५५५	५ख	व्यवसायिक	०-०-१७.९७	०-०-१७.९७
३९५७	डाँगीहाट	९	५५६	५ख	व्यवसायिक	०-०-२.३६	०-१-३.०६
३९५८	डाँगीहाट	९	५५६	५ख	सार्वजनिक	०-०-८.८२	०-०-१५.१
३९५९	डाँगीहाट	९	५५७	५ख	व्यवसायिक	०-०-३.२७	०-४-६.६४
३९६०	डाँगीहाट	९	५५७	५ख	सार्वजनिक	०-०-४.२	०-०-९.६३
३९६१	डाँगीहाट	९	५५८	५ख	व्यवसायिक	०-०-८.८६	०-४-५.५९
३९६२	डाँगीहाट	९	५५८	५ख	सार्वजनिक	०-०-०.७	०-०-४.६५
३९६३	डाँगीहाट	९	५५९	५ख	व्यवसायिक	०-०-३.९५	०-०-४.६५
३९६४	डाँगीहाट	९	५५९	५ख	सार्वजनिक	०-०-४.९१	०-०-११.२२
३९६५	डाँगीहाट	९	५६०	५ख	व्यवसायिक	०-०-८.०३	०-१-९.६५
३९६६	डाँगीहाट	९	५६०	५ख	सार्वजनिक	०-०-२.४१	०-०-४.४३
३९६७	डाँगीहाट	९	५६१	५ख	व्यवसायिक	०-०-२.०२	०-०-४.४३
३९६८	डाँगीहाट	९	५६१	५ख	सार्वजनिक	०-०-३.२१	०-०-१०.८४
३९६९	डाँगीहाट	९	५६३	५ख	कृषि	०-०-१२.८५	०-०-१२.८५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३९७०	डाँगीहाट	९	५६३	५ख	आवासीय	०-१-११.४५	०-५-२.९१
३९७१	डाँगीहाट	९	५६४	५ख	व्यवसायिक	०-०-९.०८	०-०-११.१२
३९७२	डाँगीहाट	९	५६४	५ख	सार्वजनिक	०-०-४.३	०-०-४.८२
३९७३	डाँगीहाट	९	५६५	५ख	व्यवसायिक	०-१-१३.६७	०-२-३.४९
३९७४	डाँगीहाट	९	५६५	५ख	सार्वजनिक	०-०-२.०४	०-०-११.१२
३९७५	डाँगीहाट	९	५७	५ख	कृषि	०-०-०.१७	०-०-१५.१९
३९७६	डाँगीहाट	९	५७०	५ख	व्यवसायिक	०-४-१८.६४	१-०-१४.६२
३९७७	डाँगीहाट	९	५७१	५ख	व्यवसायिक	०-०-५.९७	०-०-५.९७
३९७८	डाँगीहाट	९	५७२	५ख	कृषि	०-७-१.८४	०-७-१.८४
३९७९	डाँगीहाट	९	५७४	५ख	कृषि	०-०-३.४१	०-७-४.९१
३९८०	डाँगीहाट	९	५७४	५ख	आवासीय	०-७-०.६७	०-१०-१.२९
३९८१	डाँगीहाट	९	५७४	५ख	सार्वजनिक	०-१-०.६२	०-१०-१.२९
३९८२	डाँगीहाट	९	५७५	५ख	कृषि	०-०-१०.२७	०-०-१०.२७
३९८३	डाँगीहाट	९	५७५	५ख	आवासीय	०-५-१२.९४	०-९-१८.३५
३९८४	डाँगीहाट	९	५७५	५ख	सार्वजनिक	०-१-३.९७	०-९-१८.३५
३९८५	डाँगीहाट	९	५७६	५ख	कृषि	०-१-८.५५	०-१३-१३.०६
३९८६	डाँगीहाट	९	५७९	५ख	व्यवसायिक	०-१३-८.३३	०-१३-८.३३
३९८७	डाँगीहाट	९	५७९	५ख	सार्वजनिक	०-०-९.६८	०-०-१०.२५
३९८८	डाँगीहाट	९	५८	५ख	कृषि	०-७-१३.२९	०-७-१३.२९
३९८९	डाँगीहाट	९	५८०	५ख	व्यवसायिक	०-३-१०.९१	०-३-१०.९१
३९९०	डाँगीहाट	९	५८०	५ख	सार्वजनिक	०-०-०.२८	०-०-१०.६७
३९९१	डाँगीहाट	९	५८१	५ख	कृषि	०-०-१६.५५	०-९-१८.२
३९९२	डाँगीहाट	९	५८२	५ख	कृषि	०-०-१५.७७	०-१-१२.३२
३९९३	डाँगीहाट	९	५८२	५ख	आवासीय	०-२-१०.८३	०-७-११.८४
३९९४	डाँगीहाट	९	५८२	५ख	सार्वजनिक	०-१-१२.३६	०-७-११.८४
३९९५	डाँगीहाट	९	५८३	५ख	व्यवसायिक	०-०-०.११	०-०-१०.२९
३९९६	डाँगीहाट	९	५८६	५ख	आवासीय	०-७-०.४२	०-७-०.४२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
३९९७	डाँगीहाट	९	५८६	५ख	व्यवसायिक	०-०-१४.१८	०-१-०.३९
३९९८	डाँगीहाट	९	५८७	५ख	आवासीय	०-१-२.८३	०-११-३.२९
३९९९	डाँगीहाट	९	५८७	५ख	व्यवसायिक	०-०-९.४५	०-१-१.९
४०००	डाँगीहाट	९	५८८	५ख	आवासीय	०-९-१६.४१	०-९-१६.४१
४००१	डाँगीहाट	९	५८८	५ख	व्यवसायिक	०-०-२.५४	०-०-९.४३
४००२	डाँगीहाट	९	५८९	५ख	आवासीय	०-४-०.०३	०-४-०.०३
४००३	डाँगीहाट	९	५८९	५ख	व्यवसायिक	०-१-२.८९	०-४-७.२७
४००४	डाँगीहाट	९	५८९	५ख	सार्वजनिक	०-२-१०.०१	०-४-७.२७
४००५	डाँगीहाट	९	५९	५ख	कृषि	०-१-६.३७	०-१-६.३७
४००६	डाँगीहाट	९	५९०	५ख	आवासीय	०-०-९.९४	०-१-०.६५
४००७	डाँगीहाट	९	५९०	५ख	व्यवसायिक	०-३-१४.८७	०-४-१.०४
४००८	डाँगीहाट	९	५९०	५ख	सार्वजनिक	०-०-४.१३	०-४-१.०४
४००९	डाँगीहाट	९	५९५	५ख	व्यवसायिक	०-१-६.९१	०-४-०.०८
४०१०	डाँगीहाट	९	५९६	५ख	कृषि	०-०-१०.०९	०-०-१०.०९
४०११	डाँगीहाट	९	५९६	५ख	आवासीय	०-१-१२.४५	०-५-१९.३४
४०१२	डाँगीहाट	९	५९६	५ख	व्यवसायिक	०-३-१६.४८	०-५-१९.३४
४०१३	डाँगीहाट	९	५९७	५ख	व्यवसायिक	०-३-१.०९	०-३-१.०९
४०१४	डाँगीहाट	९	५९८	५ख	व्यवसायिक	०-०-११.८१	०-०-११.८१
४०१५	डाँगीहाट	९	५९८	५ख	सार्वजनिक	०-१-०.५६	०-१-०.६५
४०१६	डाँगीहाट	९	५९९	५ख	व्यवसायिक	०-४-११.१७	०-४-११.१७
४०१७	डाँगीहाट	९	५९९	५ख	सार्वजनिक	०-०-४	०-१-०.१६
४०१८	डाँगीहाट	९	६	५ख	व्यवसायिक	०-०-९.२७	०-१३-६.२८
४०१९	डाँगीहाट	९	६	५ख	सार्वजनिक	०-१-०.५७	०-१-१२.६३
४०२०	डाँगीहाट	९	६०	५ख	कृषि	०-३-१८.४८	०-३-१८.४८
४०२१	डाँगीहाट	९	६००	५ख	व्यवसायिक	०-१२-१०.९३	०-१२-१०.९३
४०२२	डाँगीहाट	९	६००	५ख	सार्वजनिक	०-०-१७.६७	०-०-१९.७३
४०२३	डाँगीहाट	९	६०२	५ख	कृषि	०-२-१५.३५	०-२-१५.३५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४०२४	डाँगीहाट	९	६०३	५ख	आवासीय	०-०-०.०५	०-०-१५.६६
४०२५	डाँगीहाट	९	६०३	५ख	व्यवसायिक	०-२-७.०७	०-३-२.५१
४०२६	डाँगीहाट	९	६०३	५ख	सार्वजनिक	०-०-०.६३	०-३-२.५१
४०२७	डाँगीहाट	९	६०४	५ख	आवासीय	०-०-१४.८१	०-३-२.५१
४०२८	डाँगीहाट	९	६०४	५ख	व्यवसायिक	०-०-१८.८२	०-३-२.८७
४०२९	डाँगीहाट	९	६०४	५ख	सार्वजनिक	०-०-३.४२	०-३-२.८७
४०३०	डाँगीहाट	९	६०५	५ख	आवासीय	०-०-१.९२	०-३-०.५६
४०३१	डाँगीहाट	९	६०५	५ख	व्यवसायिक	०-१-१०	०-३-३.०२
४०३२	डाँगीहाट	९	६०५	५ख	सार्वजनिक	०-०-६.६७	०-३-३.०२
४०३३	डाँगीहाट	९	६०६	५ख	आवासीय	०-०-२.९६	०-४-७.३७
४०३४	डाँगीहाट	९	६०९	५ख	कृषि	०-१-१.१	०-१-१.१
४०३५	डाँगीहाट	९	६०९	५ख	आवासीय	०-०-०.४३	०-१-८.९८
४०३६	डाँगीहाट	९	६१०	५ख	कृषि	०-२-११.४	०-२-१२.९५
४०३७	डाँगीहाट	९	६१०	५ख	आवासीय	०-०-१३.५७	०-३-४.७३
४०३८	डाँगीहाट	९	६१०	५ख	सार्वजनिक	०-०-७.३	०-३-४.७३
४०३९	डाँगीहाट	९	६११	५ख	सार्वजनिक	०-१-१८.७४	१-१-५.२२
४०४०	डाँगीहाट	९	६११	५ख	व्यवसायिक	०-०-६.९३	०-०-६.९३
४०४१	डाँगीहाट	९	६१२	५ख	सार्वजनिक	०-१६-९.९१	१-०-९.१७
४०४२	डाँगीहाट	९	६१३	५ख	व्यवसायिक	०-२-१८.०३	०-४-१६.६१
४०४३	डाँगीहाट	९	६१३	५ख	सार्वजनिक	०-०-११.४२	०-०-१५.४१
४०४४	डाँगीहाट	९	६१४	५ख	कृषि	०-०-७.३८	०-१०-८.९९
४०४५	डाँगीहाट	९	६१५	५ख	कृषि	०-०-१.८३	०-१-१७.०१
४०४६	डाँगीहाट	९	६१८	५ख	आवासीय	०-०-६.२१	०-१-०.३९
४०४७	डाँगीहाट	९	६१८	५ख	व्यवसायिक	०-०-६.९७	०-१-१०.९४
४०४८	डाँगीहाट	९	६१९	५ख	व्यवसायिक	०-१-९.२१	०-१-९.२१
४०४९	डाँगीहाट	९	६१९	५ख	सार्वजनिक	०-१-१७.५९	०-१-१८.०७
४०५०	डाँगीहाट	९	६२	५ख	कृषि	०-१-८.११	०-४-१२.२५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४०५१	डाँगीहाट	९	६२०	५ख	व्यवसायिक	०-९-११.५२	०-९-११.५२
४०५२	डाँगीहाट	९	६२२	५ख	कृषि	०-५-२.५	०-५-२.५
४०५३	डाँगीहाट	९	६२३	५ख	कृषि	०-०-२.३३	०-५-१२.५९
४०५४	डाँगीहाट	९	६२४	५ख	कृषि	०-२-१०.३७	०-२-१०.३७
४०५५	डाँगीहाट	९	६२९	५ख	कृषि	०-२-१०	०-२-१०
४०५६	डाँगीहाट	९	६२९	५ख	आवासीय	०-०-९.३३	०-९-०.१४
४०५७	डाँगीहाट	९	६३०	५ख	आवासीय	०-१-१.४४	०-२-१६.२
४०५८	डाँगीहाट	९	६३०	५ख	सार्वजनिक	०-३-११.५१	०-५-४.०८
४०५९	डाँगीहाट	९	६३४	५ख	व्यवसायिक	०-१-६.२९	०-५-१५.६७
४०६०	डाँगीहाट	९	६३४	५ख	सार्वजनिक	०-०-१०.१८	०-०-१०.२९
४०६१	डाँगीहाट	९	६३५	५ख	आवासीय	०-२-१०.०३	०-२-१०.०३
४०६२	डाँगीहाट	९	६३५	५ख	व्यवसायिक	०-०-९.६२	०-५-१५.६७
४०६३	डाँगीहाट	९	६३५	५ख	सार्वजनिक	०-३-१९.७६	०-५-१५.६७
४०६४	डाँगीहाट	९	६३६	५ख	कृषि	०-०-०.१	०-४-१२.७३
४०६५	डाँगीहाट	९	६३६	५ख	आवासीय	०-२-१०.१५	०-४-९.५१
४०६६	डाँगीहाट	९	६३६	५ख	सार्वजनिक	०-१-१६.१८	०-४-९.५१
४०६७	डाँगीहाट	९	६३७	५ख	कृषि	०-२-६.४	०-९-१९.७८
४०६८	डाँगीहाट	९	६३७	५ख	आवासीय	०-०-१४.३८	०-२-४.७६
४०६९	डाँगीहाट	९	६३७	५ख	सार्वजनिक	०-१-६.८१	०-२-४.७६
४०७०	डाँगीहाट	९	६३८	५ख	कृषि	०-०-१३.२४	१-३-१.१९
४०७१	डाँगीहाट	९	६३८	५ख	आवासीय	०-०-९.५९	०-०-१९.७८
४०७२	डाँगीहाट	९	६३९	५ख	कृषि	०-०-३.१९	०-४-९.५१
४०७३	डाँगीहाट	९	६४	५ख	कृषि	०-२-९.३८	०-२-९.३८
४०७४	डाँगीहाट	९	६४०	५ख	कृषि	०-०-३.५८	०-२-४.७६
४०७५	डाँगीहाट	९	६४२	५ख	व्यवसायिक	०-३-१६.५८	०-३-१६.५८
४०७६	डाँगीहाट	९	६४२	५ख	सार्वजनिक	०-०-५.७५	०-०-७.३७
४०७७	डाँगीहाट	९	६४३	५ख	व्यवसायिक	०-०-६.८९	०-०-९.४३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४०७८	डाँगीहाट	९	६४३	५ख	सार्वजनिक	०-०-१३.७६	०-०-१७.१९
४०७९	डाँगीहाट	९	६४४	५ख	व्यवसायिक	०-०-२.८५	०-१-९.५१
४०८०	डाँगीहाट	९	६४४	५ख	सार्वजनिक	०-०-१२.०२	०-०-१४.३६
४०८१	डाँगीहाट	९	६४५	५ख	व्यवसायिक	०-२-१६.१४	०-२-१६.१४
४०८२	डाँगीहाट	९	६४५	५ख	सार्वजनिक	०-१-६.६६	०-१-९.५१
४०८३	डाँगीहाट	९	६४६	५ख	व्यवसायिक	०-०-२.७९	०-१-१.७९
४०८४	डाँगीहाट	९	६४६	५ख	सार्वजनिक	०-०-९.२२	०-०-९.२६
४०८५	डाँगीहाट	९	६४७	५ख	व्यवसायिक	०-०-०.०४	०-०-९.२६
४०८६	डाँगीहाट	९	६४८	५ख	कृषि	०-०-७.९२	०-१७-११.९३
४०८७	डाँगीहाट	९	६४९	५ख	कृषि	०-०-१०.३८	०-१४-१८.६५
४०८८	डाँगीहाट	९	६५	५ख	कृषि	०-०-१७.८३	०-१-१३.२४
४०८९	डाँगीहाट	९	६५०	५ख	आवासीय	०-१-०.७६	०-१-०.७६
४०९०	डाँगीहाट	९	६५३	५ख	कृषि	०-१-३.०७	०-१-१५.०९
४०९१	डाँगीहाट	९	६५४	५ख	कृषि	०-०-१९.४२	०-१-०.३
४०९२	डाँगीहाट	९	६५४	५ख	आवासीय	०-०-१२.०३	०-१-१५.०९
४०९३	डाँगीहाट	९	६५७	५ख	कृषि	०-०-४.४२	०-१०-३.९३
४०९४	डाँगीहाट	९	६६१	५ख	कृषि	०-०-३.८९	०-४-१.२९
४०९५	डाँगीहाट	९	६६१	५ख	आवासीय	०-१-६.०२	०-४-३.३
४०९६	डाँगीहाट	९	६६२	५ख	कृषि	०-०-१९.०९	०-३-१५.८५
४०९७	डाँगीहाट	९	६६२	५ख	आवासीय	०-२-५.६३	०-४-१.२९
४०९८	डाँगीहाट	९	६६२	५ख	सार्वजनिक	०-१-११.७६	०-४-१.२९
४०९९	डाँगीहाट	९	६६३	५ख	कृषि	०-१०-२.७६	०-१०-२.७६
४१००	डाँगीहाट	९	६६३	५ख	आवासीय	०-०-०.९८	०-६-१.८७
४१०१	डाँगीहाट	९	६६३	५ख	सार्वजनिक	०-२-०.९८	०-६-१.८७
४१०२	डाँगीहाट	९	६६५	५ख	व्यवसायिक	०-०-१९.१	०-३-५.४१
४१०३	डाँगीहाट	९	६६५	५ख	सार्वजनिक	०-०-१२.०४	०-१-१.६३
४१०४	डाँगीहाट	९	६६६	५ख	व्यवसायिक	०-०-९.५९	०-१-१.६३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४१०५	डाँगीहाट	९	६६६	५ख	सार्वजनिक	०-०-१८.७५	०-२-४.०२
४१०६	डाँगीहाट	९	६६७	५ख	कृषि	०-०-५.९२	०-३-०.४८
४१०७	डाँगीहाट	९	६६७	५ख	आवासीय	०-३-१९.९५	०-४-०.०८
४१०८	डाँगीहाट	९	६६८	५ख	कृषि	०-०-६.०८	०-०-८.०१
४१०९	डाँगीहाट	९	६६८	५ख	आवासीय	०-३-११.२३	०-५-१५.५२
४११०	डाँगीहाट	९	६६९	५ख	कृषि	०-१-१३.९५	०-१-१३.९५
४१११	डाँगीहाट	९	६६९	५ख	आवासीय	०-०-८.६५	०-१-०.९१
४११२	डाँगीहाट	९	६७२	५ख	कृषि	०-०-०.६४	०-०-१९.४२
४११३	डाँगीहाट	९	६७२	५ख	आवासीय	०-०-२.४७	०-८-६.३६
४११४	डाँगीहाट	९	६७२	५ख	व्यवसायिक	०-६-३.२५	०-८-६.३६
४११५	डाँगीहाट	९	६७३	५ख	आवासीय	०-३-१५.४७	३-१५-०.१३
४११६	डाँगीहाट	९	६७३	५ख	व्यवसायिक	०-१-१.३६	१-१५-१०.०३
४११७	डाँगीहाट	९	६७३	५ख	सार्वजनिक	०-१९-०.३५	१-१५-१०.०३
४११८	डाँगीहाट	९	६७४	५ख	व्यवसायिक	०-४-६	०-४-६
४११९	डाँगीहाट	९	६७४	५ख	सार्वजनिक	०-०-९.८३	०-०-१८
४१२०	डाँगीहाट	९	६७५	५ख	व्यवसायिक	०-०-०.९२	०-२-७.६१
४१२१	डाँगीहाट	९	६७५	५ख	सार्वजनिक	०-०-१३.१४	०-१-१.८
४१२२	डाँगीहाट	९	६७६	५ख	व्यवसायिक	०-०-८.६६	०-१-१.८
४१२३	डाँगीहाट	९	६७६	५ख	सार्वजनिक	०-०-१२.६९	०-१-१.४
४१२४	डाँगीहाट	९	६७८	५ख	व्यवसायिक	०-०-०.१८	०-२-१०.४५
४१२५	डाँगीहाट	९	६७९	५ख	व्यवसायिक	०-०-०.०१	०-०-१८.५६
४१२६	डाँगीहाट	९	६८	५ख	कृषि	०-११-५.७६	०-११-५.७६
४१२७	डाँगीहाट	९	६८०	५ख	कृषि	०-१०-१.८४	०-१०-१.८४
४१२८	डाँगीहाट	९	६८०	५ख	आवासीय	०-०-०.३५	०-०-११.५४
४१२९	डाँगीहाट	९	६८१	५ख	कृषि	०-०-२.६७	०-०-६.६८
४१३०	डाँगीहाट	९	६८१	५ख	आवासीय	०-०-१२.५	०-७-४
४१३१	डाँगीहाट	९	६८१	५ख	व्यवसायिक	०-५-६.०१	०-७-४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४१३२	डाँगीहाट	९	६८२	५ख	आवासीय	०-१-७.३५	०-६-१५.८१
४१३३	डाँगीहाट	९	६८२	५ख	व्यवसायिक	०-०-१२.१	०-०-१५.७
४१३४	डाँगीहाट	९	६८३	५ख	आवासीय	०-१-३.६९	०-१-४.७१
४१३५	डाँगीहाट	९	६८३	५ख	व्यवसायिक	०-०-९.४८	०-०-९.५७
४१३६	डाँगीहाट	९	६८६	५ख	कृषि	०-०-२.२९	०-४-८.९८
४१३७	डाँगीहाट	९	६८६	५ख	आवासीय	०-१-१५.७	०-२-१३.७८
४१३८	डाँगीहाट	९	६८६	५ख	सार्वजनिक	०-०-६.४१	०-२-१३.७८
४१३९	डाँगीहाट	९	६८७	५ख	कृषि	०-०-१.५५	०-२-१३.७८
४१४०	डाँगीहाट	९	६८७	५ख	आवासीय	०-५-२.८९	०-७-४.९१
४१४१	डाँगीहाट	९	६८७	५ख	सार्वजनिक	०-०-१४.८४	०-७-४.९१
४१४२	डाँगीहाट	९	६८८	५ख	कृषि	०-०-६.३७	०-०-८.१४
४१४३	डाँगीहाट	९	६८८	५ख	आवासीय	०-५-०.७१	०-५-१०.९३
४१४४	डाँगीहाट	९	६९१	५ख	कृषि	०-०-१.६३	०-०-७.३७
४१४५	डाँगीहाट	९	६९२	५ख	कृषि	०-४-१०.७१	०-४-१०.७१
४१४६	डाँगीहाट	९	६९३	५ख	कृषि	०-५-१.५	०-५-१.५
४१४७	डाँगीहाट	९	६९४	५ख	कृषि	०-१-९.६	०-१-२०
४१४८	डाँगीहाट	९	६९५	५ख	कृषि	०-१-१०	०-१-१०
४१४९	डाँगीहाट	९	६९६	५ख	कृषि	०-१-०.३५	०-१-०.३५
४१५०	डाँगीहाट	९	६९६	५ख	आवासीय	०-०-९.८३	०-२-३.४९
४१५१	डाँगीहाट	९	६९७	५ख	आवासीय	०-०-७.४६	०-१-३.३१
४१५२	डाँगीहाट	९	६९८	५ख	कृषि	०-०-४.२३	०-२-१५.७
४१५३	डाँगीहाट	९	६९९	५ख	कृषि	०-०-९.६८	०-१-०.८४
४१५४	डाँगीहाट	९	६९९	५ख	आवासीय	०-१-१९.६३	०-२-११.६७
४१५५	डाँगीहाट	९	७०	५ख	कृषि	०-१-४.६२	०-१-४.६२
४१५६	डाँगीहाट	९	७००	५ख	आवासीय	०-१-०.३	०-१-०.३
४१५७	डाँगीहाट	९	७००	५ख	व्यवसायिक	०-०-०.८९	०-१-०.३
४१५८	डाँगीहाट	९	७०१	५ख	आवासीय	०-१-५.२५	०-१-५.२५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४१५९	डाँगीहाट	९	७०२	५ख	कृषि	०-१-८.३२	०-१-८.३२
४१६०	डाँगीहाट	९	७०२	५ख	आवासीय	०-३-१५.७	०-५-०.०५
४१६१	डाँगीहाट	९	७०३	५ख	कृषि	०-०-९.१२	०-४-०.७२
४१६२	डाँगीहाट	९	७०३	५ख	आवासीय	०-३-४.१४	०-४-१२.२५
४१६३	डाँगीहाट	९	७०४	५ख	सार्वजनिक	०-०-०.७२	०-२-१.२७
४१६४	डाँगीहाट	९	७०४	५ख	व्यवसायिक	०-०-११.४५	०-१-१५.१३
४१६५	डाँगीहाट	९	७०५	५ख	व्यवसायिक	०-०-८.१३	०-१-४.३२
४१६६	डाँगीहाट	९	७०५	५ख	सार्वजनिक	०-२-४.९	०-३-०.५९
४१६७	डाँगीहाट	९	७१	५ख	कृषि		१-५-०
४१६८	डाँगीहाट	९	७१	५ख	आवासीय		१-५-०
४१६९	डाँगीहाट	९	७१	५ख	सार्वजनिक		१-५-०
४१७०	डाँगीहाट	९	७१२	५ख	कृषि	०-३-६.०१	०-१६-१८.७१
४१७१	डाँगीहाट	९	७१३	५ख	कृषि	०-४-१९.८१	०-४-१९.८१
४१७२	डाँगीहाट	९	७१३	५ख	आवासीय	०-०-२.३	०-०-८.७३
४१७३	डाँगीहाट	९	७१४	५ख	कृषि	०-०-९.४९	०-५-१.१७
४१७४	डाँगीहाट	९	७१५	५ख	कृषि	०-४-१७.९७	०-४-१७.९७
४१७५	डाँगीहाट	९	७१६	५ख	कृषि	०-३-१२.५५	०-३-१२.५५
४१७६	डाँगीहाट	९	७१८	५ख	कृषि	०-०-१०.४	०-६-१.८७
४१७७	डाँगीहाट	९	७१८	५ख	आवासीय	०-०-११.४२	०-२-१.१३
४१७८	डाँगीहाट	९	७१९	५ख	कृषि	०-११-५.०९	०-११-५.०९
४१७९	डाँगीहाट	९	७१९	५ख	आवासीय	०-१-४.६२	०-११-६.६२
४१८०	डाँगीहाट	९	७१९	५ख	सार्वजनिक	०-३-९.५९	०-११-६.६२
४१८१	डाँगीहाट	९	७२०	५ख	कृषि	०-०-३.६	०-२-८.४७
४१८२	डाँगीहाट	९	७२१	५ख	कृषि	०-०-१८.०२	१-७-११.४९
४१८३	डाँगीहाट	९	७२१	५ख	आवासीय	०-२-१४.५६	०-५-१०.०३
४१८४	डाँगीहाट	९	७२२	५ख	कृषि	०-०-३.७१	०-३-३.०२
४१८५	डाँगीहाट	९	७२३	५ख	कृषि	०-०-६.३	०-५-५.९७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४१८६	डाँगीहाट	९	७२४	५ख	कृषि	०-०-१४.६४	०-०-१४.६४
४१८७	डाँगीहाट	९	७२४	५ख	आवासीय	०-०-९.९२	०-५-४.३९
४१८८	डाँगीहाट	९	७२५	५ख	आवासीय	०-०-१.६२	०-६-५.९६
४१८९	डाँगीहाट	९	७२५	५ख	कृषि	०-१-१०.२३	०-१०-०
४१९०	डाँगीहाट	९	७२६	५ख	कृषि	०-१-६.३४	०-११-६.६२
४१९१	डाँगीहाट	९	७२६	५ख	आवासीय	०-०-६.६८	०-२-२०
४१९२	डाँगीहाट	९	७२६	५ख	सार्वजनिक	०-२-०.३५	०-२-२०
४१९३	डाँगीहाट	९	७२८	५ख	कृषि	०-३-६.८४	०-३-६.८४
४१९४	डाँगीहाट	९	७२९	५ख	कृषि	०-८-१.२७	०-८-१.२७
४१९५	डाँगीहाट	९	७३	५ख	कृषि		०-५-०
४१९६	डाँगीहाट	९	७३०	५ख	आवासीय	०-८-१०.८१	०-९-०.१४
४१९७	डाँगीहाट	९	७३०	५ख	व्यवसायिक	०-०-१०.७५	०-१-१०
४१९८	डाँगीहाट	९	७३१	५ख	आवासीय	०-१-७.०३	०-१-७.०३
४१९९	डाँगीहाट	९	७३१	५ख	सार्वजनिक	०-०-१५.९५	०-२-८.४७
४२००	डाँगीहाट	९	७३३	५ख	आवासीय	०-०-१३.०१	०-९-७.९६
४२०१	डाँगीहाट	९	७३३	५ख	व्यवसायिक	०-०-५.४१	०-४-२०
४२०२	डाँगीहाट	९	७३३	५ख	सार्वजनिक	०-०-११.७५	०-४-२०
४२०३	डाँगीहाट	९	७३८	५ख	आवासीय	०-०-११.०३	०-०-११.०३
४२०४	डाँगीहाट	९	७३८	५ख	व्यवसायिक	०-०-५.३९	०-०-१३.६२
४२०५	डाँगीहाट	९	७३९	५ख	आवासीय	०-९-१४.७९	३-२-१७.९३
४२०६	डाँगीहाट	९	७४	५ख	कृषि	०-०-४.६१	०-२-११.३२
४२०७	डाँगीहाट	९	७४०	५ख	आवासीय	०-०-८.२२	०-०-१३.६२
४२०८	डाँगीहाट	९	७४१	५ख	आवासीय	०-०-८.२१	०-०-१२.९७
४२०९	डाँगीहाट	९	७४१	५ख	व्यवसायिक	०-०-४.६६	०-०-१३.४२
४२१०	डाँगीहाट	९	७४२	५ख	आवासीय	०-०-१.९६	०-१-८.५६
४२११	डाँगीहाट	९	७४३	५ख	आवासीय	०-०-२.३६	३-९-७.४८
४२१२	डाँगीहाट	९	७४४	५ख	आवासीय	०-०-११.०७	०-०-११.०७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४२१३	डाँगीहाट	९	७४४	५ख	व्यवसायिक	०-०-४.७५	०-०-१२.९७
४२१४	डाँगीहाट	९	७४५	५ख	आवासीय	०-०-८.१४	०-०-१८.९
४२१५	डाँगीहाट	९	७४६	५ख	आवासीय	०-०-८.७६	०-०-१३.४२
४२१६	डाँगीहाट	९	७४७	५ख	कृषि	०-०-१४.९५	०-०-१४.९५
४२१७	डाँगीहाट	९	७४८	५ख	कृषि	०-०-५.६७	०-०-१४.९५
४२१८	डाँगीहाट	९	७५२	५ख	आवासीय	०-१-१३.४	०-१-१३.४
४२१९	डाँगीहाट	९	७५३	५ख	आवासीय	०-३-६.७७	०-३-६.७७
४२२०	डाँगीहाट	९	७५४	५ख	आवासीय	०-०-७.१	०-१-१८.३१
४२२१	डाँगीहाट	९	७५५	५ख	कृषि	०-०-३.७१	०-०-३.७१
४२२२	डाँगीहाट	९	७५५	५ख	आवासीय	०-०-५.३७	०-०-८.४६
४२२३	डाँगीहाट	९	७५६	५ख	आवासीय	०-०-१९.५	०-०-१९.५
४२२४	डाँगीहाट	९	७५७	५ख	कृषि	०-०-३.०९	०-०-८.४६
४२२५	डाँगीहाट	९	७५७	५ख	आवासीय	०-०-८.६९	०-१-२.९७
४२२६	डाँगीहाट	९	७५८	५ख	व्यवसायिक	०-०-६.८६	०-३-०.४
४२२७	डाँगीहाट	९	७५८	५ख	सार्वजनिक	०-०-५.०७	०-०-५.९५
४२२८	डाँगीहाट	९	७५९	५ख	आवासीय	०-०-०.८९	०-०-५.९५
४२२९	डाँगीहाट	९	७५९	५ख	व्यवसायिक	०-०-१७.०६	०-१-१८.३१
४२३०	डाँगीहाट	९	७५९	५ख	सार्वजनिक	०-०-३.२१	०-१-१८.३१
४२३१	डाँगीहाट	९	७६	५ख	कृषि	०-४-७.३४	०-४-७.३४
४२३२	डाँगीहाट	९	७६०	५ख	व्यवसायिक	०-०-१७.०५	०-०-१७.०५
४२३३	डाँगीहाट	९	७६१	५ख	आवासीय	०-०-८.१२	०-०-८.१२
४२३४	डाँगीहाट	९	७६१	५ख	व्यवसायिक	०-१-६.८९	०-३-०.४
४२३५	डाँगीहाट	९	७६१	५ख	सार्वजनिक	०-०-३.४२	०-३-०.४
४२३६	डाँगीहाट	९	७६२	५ख	कृषि	०-०-२.५९	०-०-८.०१
४२३७	डाँगीहाट	९	७६३	५ख	कृषि	०-१-१३.१७	०-१-१३.१७
४२३८	डाँगीहाट	९	७६४	५ख	कृषि	०-०-३.५४	०-३-३.९९
४२३९	डाँगीहाट	९	७६५	५ख	कृषि	०-१-४.३	०-१-१२.०८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४२४०	डाँगीहाट	९	७६५	५ख	आवासीय	०-२-१२.४७	०-३-३.९९
४२४१	डाँगीहाट	९	७६६	५ख	कृषि	०-२-१८.४४	०-३-७
४२४२	डाँगीहाट	९	७६७	५ख	कृषि	०-०-८.०७	०-१-८.१९
४२४३	डाँगीहाट	९	७६७	५ख	आवासीय	०-०-१.६९	०-१-०
४२४४	डाँगीहाट	९	७६७	५ख	सार्वजनिक	०-०-१४.६	०-१-०
४२४५	डाँगीहाट	९	७६८	५ख	कृषि	०-०-७.५७	०-३-३.५४
४२४६	डाँगीहाट	९	७६८	५ख	आवासीय	०-१-२.७७	०-३-९.३२
४२४७	डाँगीहाट	९	७६८	५ख	सार्वजनिक	०-१-१६.३२	०-३-९.३२
४२४८	डाँगीहाट	९	७७	५ख	कृषि	०-१-१८.२७	०-१-१८.२७
४२४९	डाँगीहाट	९	७७०	५ख	व्यवसायिक	०-१-९.५७	०-२-२.०८
४२५०	डाँगीहाट	९	७७०	५ख	सार्वजनिक	०-२-११.६७	०-३-२.६७
४२५१	डाँगीहाट	९	७७१	५ख	व्यवसायिक	०-६-१७.०९	०-६-१७.०९
४२५२	डाँगीहाट	९	७७१	५ख	सार्वजनिक	०-०-१२.५१	०-२-२.०८
४२५३	डाँगीहाट	९	७७२	५ख	कृषि	०-०-५.११	०-१-१३.२५
४२५४	डाँगीहाट	९	७७३	५ख	कृषि	०-३-१.५९	०-३-१.५९
४२५५	डाँगीहाट	९	७७५	५ख	कृषि	०-०-६.१५	०-५-३.४२
४२५६	डाँगीहाट	९	७७६	५ख	कृषि	०-१-७.७७	०-१-७.७७
४२५७	डाँगीहाट	९	७७७	५ख	कृषि	०-०-१०.६७	०-०-११.३
४२५८	डाँगीहाट	९	७७८	५ख	कृषि	०-०-१३.७८	०-१०-०.९१
४२५९	डाँगीहाट	९	७७९	५ख	कृषि	०-१-२.८३	०-१-२.८३
४२६०	डाँगीहाट	९	७८	५ख	कृषि	०-१-१५.२१	०-२-०.०४
४२६१	डाँगीहाट	९	७८०	५ख	व्यवसायिक	०-०-१८.०७	०-१-४.१२
४२६२	डाँगीहाट	९	७८०	५ख	सार्वजनिक	०-०-८.९९	०-०-१०.०३
४२६३	डाँगीहाट	९	७८१	५ख	व्यवसायिक	०-०-१०.५६	०-७-०.८५
४२६४	डाँगीहाट	९	७८१	५ख	सार्वजनिक	०-०-३.४	०-०-११.४४
४२६५	डाँगीहाट	९	७८२	५ख	कृषि	०-३-११.४२	०-३-११.४२
४२६६	डाँगीहाट	९	७८३	५ख	कृषि	०-३-०.०४	०-३-०.०४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४२६७	डाँगीहाट	९	७८४	५ख	व्यवसायिक	०-०-३.८९	०-०-११.०५
४२६८	डाँगीहाट	९	७८४	५ख	सार्वजनिक	०-१-१२.०९	०-१-१९.०१
४२६९	डाँगीहाट	९	७८५	५ख	व्यवसायिक	०-०-६.९२	०-१-१९.०१
४२७०	डाँगीहाट	९	७८५	५ख	सार्वजनिक	०-०-१७.५१	०-१-१
४२७१	डाँगीहाट	९	७८६	५ख	आवासीय	०-०-९.८५	०-०-९.८५
४२७२	डाँगीहाट	९	७८६	५ख	व्यवसायिक	०-०-०.३	०-०-१०
४२७३	डाँगीहाट	९	७८७	५ख	व्यवसायिक	०-०-७.१२	०-०-७.१२
४२७४	डाँगीहाट	९	७८८	५ख	कृषि	०-०-१७	०-०-१७
४२७५	डाँगीहाट	९	७८९	५ख	कृषि	०-२-९.९३	०-२-९.९३
४२७६	डाँगीहाट	९	७९	५ख	कृषि	०-०-४.७९	०-०-८.९६
४२७७	डाँगीहाट	९	७९०	५ख	कृषि	०-६-११.२५	०-६-११.२५
४२७८	डाँगीहाट	९	७९१	५ख	कृषि	०-६-११.२७	०-६-११.२७
४२७९	डाँगीहाट	९	७९२	५ख	कृषि	०-६-५.३५	०-६-५.३५
४२८०	डाँगीहाट	९	७९३	५ख	कृषि	०-०-१६.२२	०-१-१७.५३
४२८१	डाँगीहाट	९	८	५ख	व्यवसायिक	०-०-७.४९	०-१-११.८४
४२८२	डाँगीहाट	९	८	५ख	सार्वजनिक	०-०-१९.४५	०-१-११.३२
४२८३	डाँगीहाट	९	८१	५ख	कृषि	०-०-२.३४	०-०-१४.३६
४२८४	डाँगीहाट	९	८३	५ख	कृषि	०-०-०.०९	१-०-८.६२
४२८५	डाँगीहाट	९	८४	५ख	कृषि	०-०-७.६३	०-०-१०.८४
४२८६	डाँगीहाट	९	८६	५ख	कृषि	०-०-०.१	०-०-१५.०५
४२८७	डाँगीहाट	९	८७	५ख	कृषि	०-०-९.५१	०-०-९.५१
४२८८	डाँगीहाट	९	८७	५ख	आवासीय	०-१०-५.४	०-१०-१८.१९
४२८९	डाँगीहाट	९	८९	५ख	कृषि	०-१-१.२६	०-५-१८.१७
४२९०	डाँगीहाट	९	९	५ख	व्यवसायिक	०-४-७.७४	०-१०-८.९९
४२९१	डाँगीहाट	९	९	५ख	सार्वजनिक	०-०-१७.५४	०-१-७.६३
४२९२	डाँगीहाट	९	९३	५ख	कृषि	०-०-०.५२	०-०-४.८२
४२९३	डाँगीहाट	९	९४	५ख	कृषि	०-०-३.८१	०-०-७.८९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४२९४	डाँगीहाट	९	९५	५ख	कृषि	०-०-०.२८	०-१-०.१८
४२९५	डाँगीहाट	९	९६	५ख	कृषि	०-०-१९.२५	०-१-१०
४२९६	डाँगीहाट	९	९६	५ख	आवासीय	०-४-१०.६४	०-७-१८.८४
४२९७	डाँगीहाट	९	९६	५ख	सार्वजनिक	०-३-३.७८	०-७-१८.८४
४२९८	डाँगीहाट	९	९८	५ख	सार्वजनिक	०-०-१३.८१	०-३-१०.९१
४२९९	डाँगीहाट	९	९८	५ख	कृषि	०-०-६.३१	०-०-११.२२
४३००	डाँगीहाट	९	९८	५ख	आवासीय	०-१३-१३.३	१-१४-५.३८
४३०१	डाँगीहाट	९	९९	५ख	कृषि	०-३-१४.१७	०-४-१७.१५
४३०२	डाँगीहाट	९	९९	५ख	आवासीय	०-०-१.२७	०-१-११.३७
४३०३	डाँगीहाट	९	९९	५ख	सार्वजनिक	०-१-९.७६	०-१-११.३७
४३०४	डाँगीहाट	९	०	५ग	सार्वजनिक	०-०-१४.३७	०-०-१८.६९
४३०५	डाँगीहाट	९	०	५ग	कृषि	०-०-९.३२	०-११-९.६५
४३०६	डाँगीहाट	९	०	५ग	आवासीय	०-५-१६.५६	०-१३-१४.०५
४३०७	डाँगीहाट	९	०	५ग	व्यवसायिक	०-०-१४.८५	०-१-३.१३
४३०८	डाँगीहाट	९	१००९	५ग	कृषि	०-०-१४.४१	०-५-१७.२
४३०९	डाँगीहाट	९	१००९	५ग	आवासीय	०-१-६.५१	०-१-१०.७२
४३१०	डाँगीहाट	९	१०१०	५ग	कृषि	०-०-९.८२	०-१-६.९५
४३११	डाँगीहाट	९	१०१०	५ग	आवासीय	०-५-१०.५	०-८-९.२८
४३१२	डाँगीहाट	९	१०१०	५ग	सार्वजनिक	०-१-८.७	०-८-९.२८
४३१३	डाँगीहाट	९	१०११	५ग	कृषि	०-०-४.२१	०-१-१०.७२
४३१४	डाँगीहाट	९	१०११	५ग	आवासीय	०-०-१७.१३	०-१-६.९५
४३१५	डाँगीहाट	९	१०१३	५ग	कृषि	०-०-२.८४	०-३-६.२
४३१६	डाँगीहाट	९	१०१३	५ग	आवासीय	०-२-८.०६	०-३-१३.०१
४३१७	डाँगीहाट	९	१०१३	५ग	सार्वजनिक	०-०-१५.७५	०-३-१३.०१
४३१८	डाँगीहाट	९	१०१४	५ग	कृषि	०-०-४.६६	०-०-१४.२५
४३१९	डाँगीहाट	९	१०१४	५ग	आवासीय	०-२-२.४१	०-३-६.२
४३२०	डाँगीहाट	९	१०१४	५ग	सार्वजनिक	०-०-१३.५३	०-३-६.२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४३२१	डाँगीहाट	९	१४	५ग	कृषि	०-०-१०.९८	०-१२-३.६५
४३२२	डाँगीहाट	९	१५	५ग	कृषि	०-०-३.१८	०-४-२.९९
४३२३	डाँगीहाट	९	१५८	५ग	कृषि		०-१०-०
४३२४	डाँगीहाट	९	१५८	५ग	आवासीय		०-१०-०
४३२५	डाँगीहाट	९	१६	५ग	कृषि	०-१-१५.१४	०-६-९.६
४३२६	डाँगीहाट	९	१८	५ग	कृषि		०-५-०
४३२७	डाँगीहाट	९	१८	५ग	आवासीय		०-५-०
४३२८	डाँगीहाट	९	१९२	५ग	आवासीय	०-१-१.८	०-५-१७.५३
४३२९	डाँगीहाट	९	१९२	५ग	व्यवसायिक	०-०-२.३२	०-५-१९.२७
४३३०	डाँगीहाट	९	१९२	५ग	सार्वजनिक	०-४-१६.२३	०-५-१९.२७
४३३१	डाँगीहाट	९	१९७	५ग	कृषि	०-०-१०.०५	०-०-१०.०५
४३३२	डाँगीहाट	९	१९७	५ग	आवासीय	१-०-१.८७	१-१-१५.२५
४३३३	डाँगीहाट	९	१९८	५ग	व्यवसायिक	०-०-५.४८	०-०-६.६५
४३३४	डाँगीहाट	९	१९८	५ग	कृषि	०-०-१.८	०-१-१.६९
४३३५	डाँगीहाट	९	१९८	५ग	आवासीय	०-११-११.०३	१-३-१३.७४
४३३६	डाँगीहाट	९	१९९	५ग	कृषि	०-०-५.४५	०-४-१७.५१
४३३७	डाँगीहाट	९	१९९	५ग	आवासीय	०-४-१६.५३	०-५-३.३९
४३३८	डाँगीहाट	९	२०	५ग	कृषि	०-०-५.६१	०-०-१७.९४
४३३९	डाँगीहाट	९	२०	५ग	आवासीय	०-०-२.३५	०-२-१९.८८
४३४०	डाँगीहाट	९	२००	५ग	कृषि	०-१-१३.३८	१-१-१५.२५
४३४१	डाँगीहाट	९	२००	५ग	आवासीय	०-४-१२.०५	०-४-१७.५१
४३४२	डाँगीहाट	९	२०६	५ग	कृषि	०-४-९.७६	०-४-१८.६६
४३४३	डाँगीहाट	९	२०६	५ग	आवासीय	०-७-१३.३४	०-९-०.६४
४३४४	डाँगीहाट	९	२०६	५ग	सार्वजनिक	०-१-५.८४	०-९-०.६४
४३४५	डाँगीहाट	९	२२	५ग	कृषि	०-०-१५.१६	०-३-१५.१७
४३४६	डाँगीहाट	९	२३	५ग	कृषि	०-०-८.८४	०-१-१४.८८
४३४७	डाँगीहाट	९	२३	५ग	आवासीय	०-०-४.५५	०-०-१३.१९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४३४८	डाँगीहाट	९	२४३	५ग	आवासीय	०-५-३.८३	०-१७-६.१६
४३४९	डाँगीहाट	९	२४३	५ग	व्यवसायिक	०-०-११.८९	०-९-१६.४९
४३५०	डाँगीहाट	९	२४३	५ग	सार्वजनिक	०-८-८.३२	०-९-१६.४९
४३५१	डाँगीहाट	९	२४४	५ग	सार्वजनिक	०-२-१७.६३	०-१०-१५.८६
४३५२	डाँगीहाट	९	२४४	५ग	व्यवसायिक	०-१-०.७२	०-५-१९.२७
४३५३	डाँगीहाट	९	२४६	५ग	आवासीय	०-०-८.२५	०-४-५.५९
४३५४	डाँगीहाट	९	२४६	५ग	व्यवसायिक	०-०-०.२१	०-५-१७.५३
४३५५	डाँगीहाट	९	२४६	५ग	सार्वजनिक	०-४-१५.५१	०-५-१७.५३
४३५६	डाँगीहाट	९	२४७	५ग	आवासीय	०-०-१६.६३	०-२-१७.१
४३५७	डाँगीहाट	९	२४७	५ग	व्यवसायिक	०-१-१८.६४	०-४-१५.९
४३५८	डाँगीहाट	९	२४७	५ग	सार्वजनिक	०-२-११.३८	०-४-१५.९
४३५९	डाँगीहाट	९	२४८	५ग	कृषि	०-०-९.०४	०-९-२.४९
४३६०	डाँगीहाट	९	२४८	५ग	आवासीय	०-०-१६.९७	०-११-९.६५
४३६१	डाँगीहाट	९	२४८	५ग	व्यवसायिक	०-०-०.०९	०-११-९.६५
४३६२	डाँगीहाट	९	२४८	५ग	सार्वजनिक	०-२-२.८७	०-११-९.६५
४३६३	डाँगीहाट	९	२४९	५ग	कृषि	०-०-६.८६	०-५-३.३९
४३६४	डाँगीहाट	९	२४९	५ग	आवासीय	०-४-०.२१	०-४-७.३९
४३६५	डाँगीहाट	९	२५१	५ग	कृषि	०-१-२.५३	०-१-२.५३
४३६६	डाँगीहाट	९	२५२	५ग	कृषि	०-१-६.१	०-१-६.१
४३६७	डाँगीहाट	९	२५३	५ग	कृषि	०-१-१८.१६	०-१-१८.१६
४३६८	डाँगीहाट	९	२५४	५ग	कृषि	०-०-१८.५३	०-०-१८.५३
४३६९	डाँगीहाट	९	२५६	५ग	आवासीय	०-०-४.७४	०-१८-१.१७
४३७०	डाँगीहाट	९	२५६	५ग	सार्वजनिक	०-०-११	०-७-१७.१५
४३७१	डाँगीहाट	९	२५८	५ग	कृषि	०-१-०.४२	०-१-०.४२
४३७२	डाँगीहाट	९	२५८	५ग	आवासीय	०-२-१३.७७	०-६-१७.५४
४३७३	डाँगीहाट	९	२५८	५ग	व्यवसायिक	०-०-१४.६५	०-६-१७.५४
४३७४	डाँगीहाट	९	२५८	५ग	सार्वजनिक	०-०-०.२९	०-६-१७.५४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४३७५	डाँगीहाट	९	२६	५ग	आवासीय	०-०-२.९८	०-०-१०.३५
४३७६	डाँगीहाट	९	२६	५ग	सार्वजनिक	०-१-१८.५६	०-१-१८.६४
४३७७	डाँगीहाट	९	२६४	५ग	आवासीय	०-०-०.०७	०-१-१८.६४
४३७८	डाँगीहाट	९	२६४	५ग	सार्वजनिक	०-१४-५.३३	०-१८-१.१७
४३७९	डाँगीहाट	९	२६५	५ग	कृषि	०-०-५.९४	०-६-१७.५४
४३८०	डाँगीहाट	९	२६७	५ग	कृषि	०-३-६.०७	०-३-६.०७
४३८१	डाँगीहाट	९	२६७	५ग	आवासीय	०-१५-१.१६	०-१९-१९.६४
४३८२	डाँगीहाट	९	२६७	५ग	सार्वजनिक	०-०-६.७८	०-१९-१९.६४
४३८३	डाँगीहाट	९	२६९	५ग	कृषि	०-१-१.८६	०-१-६
४३८४	डाँगीहाट	९	२७०	५ग	कृषि	०-१-१९.५७	०-१-१९.५७
४३८५	डाँगीहाट	९	२७१	५ग	कृषि	०-१-१३.३७	०-१-१३.३७
४३८६	डाँगीहाट	९	२७२	५ग	कृषि	०-१-११.१५	०-१८-१५.१३
४३८७	डाँगीहाट	९	२८५	५ग	कृषि	०-२-१५.९५	०-२-१७.५२
४३८८	डाँगीहाट	९	२८५	५ग	आवासीय	०-४-१७.३८	०-९-३.४१
४३८९	डाँगीहाट	९	२८५	५ग	सार्वजनिक	०-१-११.२	०-९-३.४१
४३९०	डाँगीहाट	९	२८९	५ग	आवासीय	०-२-१५.५६	०-२-१५.७२
४३९१	डाँगीहाट	९	२८९	५ग	सार्वजनिक	०-०-१०.६३	०-१-१७.४५
४३९२	डाँगीहाट	९	३१४	५ग	कृषि	०-२-१८.२४	०-८-१३.५२
४३९३	डाँगीहाट	९	३१८	५ग	आवासीय	०-१-१५.६६	०-१-१५.६६
४३९४	डाँगीहाट	९	३२३	५ग	कृषि	०-६-१६.९८	०-६-१६.९८
४३९५	डाँगीहाट	९	३२४	५ग	कृषि	०-०-८.४२	०-१-१०.४२
४३९६	डाँगीहाट	९	३२४	५ग	आवासीय	०-३-१९.४	०-६-९.८२
४३९७	डाँगीहाट	९	३२४	५ग	सार्वजनिक	०-१-०.६६	०-६-९.८२
४३९८	डाँगीहाट	९	३४०	५ग	कृषि	०-९-१.६१	०-९-१.६१
४३९९	डाँगीहाट	९	३४०	५ग	आवासीय	०-४-१९.७८	०-१२-३.६५
४४००	डाँगीहाट	९	३४०	५ग	सार्वजनिक	०-२-२.५१	०-१२-३.६५
४४०१	डाँगीहाट	९	३४१	५ग	कृषि	०-३-६.७२	०-३-६.७२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४४०२	डाँगीहाट	९	३४१	५ग	आवासीय	०-२-३.९२	०-४-२.९९
४४०३	डाँगीहाट	९	३४१	५ग	सार्वजनिक	०-०-१३.५९	०-४-२.९९
४४०४	डाँगीहाट	९	३६४	५ग	कृषि	०-४-१.६५	०-१२-१२.१७
४४०५	डाँगीहाट	९	३६४	५ग	आवासीय	०-०-०.१७	०-२-१५.७२
४४०६	डाँगीहाट	९	३७	५ग	व्यवसायिक	०-१-७.६७	०-९-१.८१
४४०७	डाँगीहाट	९	३७४	५ग	आवासीय	०-०-१०.७२	०-०-१०.७२
४४०८	डाँगीहाट	९	३७४	५ग	व्यवसायिक	०-०-११.५४	०-१७-६.१६
४४०९	डाँगीहाट	९	३७४	५ग	सार्वजनिक	०-११-१०.८	०-१७-६.१६
४४१०	डाँगीहाट	९	३८१	५ग	कृषि	०-१-५.८९	०-१-५.८९
४४११	डाँगीहाट	९	३८१	५ग	आवासीय	०-३-८.४७	०-५-५.५१
४४१२	डाँगीहाट	९	३८२	५ग	कृषि	०-०-१४.९७	०-५-५.५१
४४१३	डाँगीहाट	९	३८२	५ग	आवासीय	०-१३-१७.२४	०-१८-१५.१३
४४१४	डाँगीहाट	९	४०	५ग	कृषि	०-२-५.७३	०-६-१३.९४
४४१५	डाँगीहाट	९	४०	५ग	आवासीय	०-१-१४.१६	०-१३-१७.०५
४४१६	डाँगीहाट	९	४०	५ग	व्यवसायिक	०-७-१२.२	०-१३-१७.०५
४४१७	डाँगीहाट	९	४१	५ग	व्यवसायिक	०-०-१६.२८	०-९-१६.४९
४४१८	डाँगीहाट	९	४१	५ग	सार्वजनिक	०-३-१७.३४	०-४-५.५९
४४१९	डाँगीहाट	९	४१०	५ग	कृषि	०-०-११.४१	०-१९-१९.६४
४४२०	डाँगीहाट	९	४१०	५ग	आवासीय	०-५-१५.२८	०-८-१३.५२
४४२१	डाँगीहाट	९	४१९	५ग	कृषि	०-८-१९.३	०-८-१९.३
४४२२	डाँगीहाट	९	४१९	५ग	आवासीय	०-८-१०.५२	०-१२-१२.१७
४४२३	डाँगीहाट	९	४२०	५ग	कृषि	०-३-३.६२	०-३-३.६२
४४२४	डाँगीहाट	९	४२१	५ग	कृषि	०-४-१८.५९	०-४-१८.५९
४४२५	डाँगीहाट	९	४२३	५ग	कृषि	०-०-७.१९	०-४-७.३९
४४२६	डाँगीहाट	९	४२४	५ग	कृषि	०-९-९.८४	०-९-९.८४
४४२७	डाँगीहाट	९	४३	५ग	आवासीय		०-१-१
४४२८	डाँगीहाट	९	४३	५ग	व्यवसायिक		०-१-१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४४२९	डाँगीहाट	९	४५	५ग	सार्वजनिक	०-१-२.७३	०-२-२.२१
४४३०	डाँगीहाट	९	४५	५ग	आवासीय	०-०-७.९७	०-१-५.३१
४४३१	डाँगीहाट	९	४५	५ग	व्यवसायिक	०-०-१२.०१	०-६-१६.२५
४४३२	डाँगीहाट	९	४६	५ग	व्यवसायिक		०-२-१८
४४३३	डाँगीहाट	९	४६	५ग	सार्वजनिक		०-२-१८
४४३४	डाँगीहाट	९	४८	५ग	आवासीय		०-५-५
४४३५	डाँगीहाट	९	४८	५ग	सार्वजनिक		०-५-५
४४३६	डाँगीहाट	९	४८९	५ग	कृषि	०-०-४.८७	०-६-९.८२
४४३७	डाँगीहाट	९	५	५ग	कृषि	०-४-१७.४१	०-४-१७.४१
४४३८	डाँगीहाट	९	५७२	५ग	आवासीय	०-०-५.८९	०-४-१५.९
४४३९	डाँगीहाट	९	५७२	५ग	व्यवसायिक	०-३-१.४	०-६-१३.९४
४४४०	डाँगीहाट	९	५७७	५ग	कृषि	०-०-९.५५	०-३-४.५४
४४४१	डाँगीहाट	९	५८१	५ग	आवासीय	०-०-१४.५७	०-७-१७.१५
४४४२	डाँगीहाट	९	५८१	५ग	सार्वजनिक	०-१-६.८१	०-९-१४.३
४४४३	डाँगीहाट	९	५८३	५ग	आवासीय	०-०-८.७३	०-३-१४.३७
४४४४	डाँगीहाट	९	५८३	५ग	सार्वजनिक	०-०-१२.८८	०-१-४.९६
४४४५	डाँगीहाट	९	५८४	५ग	आवासीय	०-४-१५.५६	१-११-८.०३
४४४६	डाँगीहाट	९	५८५	५ग	आवासीय	०-३-७.०३	०-९-१४.३
४४४७	डाँगीहाट	९	५८५	५ग	सार्वजनिक	०-३-५.५५	०-४-१४.९१
४४४८	डाँगीहाट	९	५८६	५ग	आवासीय	०-१-१	०-३-२.९७
४४४९	डाँगीहाट	९	६	५ग	कृषि	०-०-११.२२	०-९-१४.५४
४४५०	डाँगीहाट	९	६	५ग	आवासीय	०-०-५.६१	०-६-१३.८१
४४५१	डाँगीहाट	९	६९९	५ग	कृषि	०-५-०.३५	०-५-०.३५
४४५२	डाँगीहाट	९	७	५ग	कृषि	०-२-१७.४	०-४-१९.८२
४४५३	डाँगीहाट	९	७	५ग	आवासीय	०-०-८.१२	०-६-१३.८१
४४५४	डाँगीहाट	९	७०५	५ग	कृषि	०-०-०.१७	०-६-१२.११
४४५५	डाँगीहाट	९	७०६	५ग	कृषि	०-०-०.६५	०-१-१८.३२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४४५६	डाँगीहाट	९	७०६	५ग	आवासीय	०-३-१७.३४	०-१०-६.८५
४४५७	डाँगीहाट	९	७०६	५ग	सार्वजनिक	०-२-४.२१	०-१०-६.८५
४४५८	डाँगीहाट	९	८५५	५ग	कृषि	०-१-२०	०-१-२०
४४५९	डाँगीहाट	९	८५६	५ग	कृषि	०-२-४.८३	०-२-४.८३
४४६०	डाँगीहाट	९	८५६	५ग	आवासीय	०-१-१७.१	०-२-२.४
४४६१	डाँगीहाट	९	८७३	५ग	कृषि	०-०-७.४७	०-९-३.४१
४४६२	डाँगीहाट	९	८७३	५ग	आवासीय	०-१-१२.०३	०-३-१६.८१
४४६३	डाँगीहाट	९	८७३	५ग	सार्वजनिक	०-०-७.४५	०-३-१६.८१
४४६४	डाँगीहाट	९	८७४	५ग	कृषि	०-०-०.०३	०-१२-०.९६
४४६५	डाँगीहाट	९	८७४	५ग	आवासीय	०-१-१५.१३	०-३-४.८६
४४६६	डाँगीहाट	९	८७४	५ग	सार्वजनिक	०-०-५.९८	०-३-४.८६
४४६७	डाँगीहाट	९	८७६	५ग	कृषि	०-१-१८.५	०-१-१८.५
४४६८	डाँगीहाट	९	८७८	५ग	कृषि	०-११-१८.५६	०-१२-७.३८
४४६९	डाँगीहाट	९	८७८	५ग	आवासीय	०-०-१७.०३	०-१-१.०१
४४७०	डाँगीहाट	९	८९७	५ग	कृषि	०-०-१२.०५	०-०-१२.०५
४४७१	डाँगीहाट	९	८९८	५ग	कृषि	०-०-१४.२३	०-२-६.८४
४४७२	डाँगीहाट	९	८९८	५ग	आवासीय	०-०-१२.३३	०-०-१७.९४
४४७३	डाँगीहाट	९	९४५	५ग	कृषि	०-०-३.९८	०-१-१.०१
४४७४	डाँगीहाट	९	९४५	५ग	आवासीय	०-०-७.७९	०-०-१०.३७
४४७५	डाँगीहाट	९	९४६	५ग	कृषि	०-०-२.५८	०-०-१०.३७
४४७६	डाँगीहाट	९	९४६	५ग	आवासीय	०-०-७.३७	०-०-१०.३५
४४७७	डाँगीहाट	९	९४७	५ग	कृषि	०-०-२.९८	०-०-२.९८
४४७८	डाँगीहाट	९	९४८	५ग	कृषि	०-०-५.९५	०-०-५.९५
४४७९	डाँगीहाट	९	९७२	५ग	कृषि	०-२-१७.५३	०-२-१९.८८
४४८०	डाँगीहाट	९	९७२	५ग	आवासीय	०-०-८.४७	०-३-१५.१७
४४८१	डाँगीहाट	९	९७५	५ग	कृषि	०-१-१७.१५	०-१-१७.१५
४४८२	डाँगीहाट	९	९७५	५ग	आवासीय	०-०-१.७७	०-१-१४.८८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४४८३	डाँगीहाट	९	९७६	५ग	आवासीय	०-०-१२.१४	०-०-१२.१४
४४८४	डाँगीहाट	९	९७९	५ग	आवासीय	०-१-९.३६	०-४-१४.९१
४४८५	डाँगीहाट	९	९८८	५ग	कृषि	०-०-११.८२	०-१०-६.८५
४४८६	डाँगीहाट	९	९८९	५ग	कृषि	०-२-५.८९	०-२-५.८९
४४८७	डाँगीहाट	९	९९०	५ग	कृषि	०-२-५.७१	०-२-५.८९
४४८८	डाँगीहाट	९	९९१	५ग	कृषि	०-१-१.७	०-१-१.७
४४८९	डाँगीहाट	९	९९२	५ग	कृषि	०-१-१४.०१	०-२-५.८९
४४९०	डाँगीहाट	९	०	५घ	आवासीय	०-०-०.१	१-१५-१३.०७
४४९१	डाँगीहाट	९	०	५घ	सार्वजनिक	०-०-४.१	३-१५-०.१३
४४९२	डाँगीहाट	९	०	५ड	आवासीय	०-०-३.७४	०-१-८.१७
४४९३	डाँगीहाट	९	०	५ड	कृषि	०-२-५.५२	२-१८-१९.७२
४४९४	डाँगीहाट	९	०	५ड	व्यवसायिक	०-०-४.२६	०-१४-१६.५४
४४९५	डाँगीहाट	९	०	५ड	सार्वजनिक	०-०-३.६१	०-०-१८.३१
४४९६	डाँगीहाट	९	१०	५ड	आवासीय	०-१-१०.०५	०-१८-९.३
४४९७	डाँगीहाट	९	१०	५ड	सार्वजनिक	०-०-८.२९	०-१-१६.९८
४४९८	डाँगीहाट	९	१०६	५ड	कृषि	०-१-०	०-१-०
४४९९	डाँगीहाट	९	१०६	५ड	आवासीय	०-०-०.१७	०-६-१.८६
४५००	डाँगीहाट	९	१०६	५ड	व्यवसायिक	०-५-५.१२	०-६-१.८६
४५०१	डाँगीहाट	९	१०६	५ड	सार्वजनिक	०-०-१६.५६	०-६-१.८६
४५०२	डाँगीहाट	९	१०७	५ड	कृषि	०-०-६.२	०-९-१४.६
४५०३	डाँगीहाट	९	१०७	५ड	आवासीय	०-१-०.९७	०-६-११.८८
४५०४	डाँगीहाट	९	१०७	५ड	व्यवसायिक	०-५-७.५५	०-६-११.८८
४५०५	डाँगीहाट	९	११२	५ड	आवासीय	०-०-१२.५८	०-१-५.३
४५०६	डाँगीहाट	९	११२	५ड	व्यवसायिक	०-०-०.२८	०-४-४.३९
४५०७	डाँगीहाट	९	११२	५ड	सार्वजनिक	०-२-१९.१७	०-४-४.३९
४५०८	डाँगीहाट	९	११३	५ड	आवासीय	०-०-११.४५	०-०-१३.३५
४५०९	डाँगीहाट	९	११३	५ड	व्यवसायिक	०-०-१७.९४	०-४-१०.४३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४५१०	डाँगीहाट	९	११३	५ड	सार्वजनिक	०-३-७.४४	०-४-१०.४३
४५११	डाँगीहाट	९	११४	५ड	आवासीय	०-०-१४.०५	०-१-८-१७.६६
४५१२	डाँगीहाट	९	११४	५ड	व्यवसायिक	०-१-१०.५२	०-८-३.५४
४५१३	डाँगीहाट	९	११४	५ड	सार्वजनिक	०-५-१३.६१	०-८-३.५४
४५१४	डाँगीहाट	९	११५	५ड	कृषि	०-३-०.६४	०-३-०.६४
४५१५	डाँगीहाट	९	११५	५ड	आवासीय	०-७-१३.०६	०-८-८.७४
४५१६	डाँगीहाट	९	११७	५ड	कृषि	०-०-१.८७	०-१-१७.८४
४५१७	डाँगीहाट	९	११७	५ड	आवासीय	०-२-३.५३	०-२-३.७५
४५१८	डाँगीहाट	९	११९	५ड	कृषि	०-१-३.३९	०-१-६.६
४५१९	डाँगीहाट	९	१२२	५ड	कृषि	०-०-१४.७८	०-०-१४.७८
४५२०	डाँगीहाट	९	१२२	५ड	आवासीय	०-०-८.९१	०-९-१.६२
४५२१	डाँगीहाट	९	१२२	५ड	व्यवसायिक	०-३-२.१६	०-९-१.६२
४५२२	डाँगीहाट	९	१२२	५ड	सार्वजनिक	०-१-१.८	०-९-१.६२
४५२३	डाँगीहाट	९	१२३	५ड	कृषि	०-०-२.९५	०-९-१.६२
४५२४	डाँगीहाट	९	१२३	५ड	आवासीय	०-२-७.२७	०-८-९.१३
४५२५	डाँगीहाट	९	१२३	५ड	व्यवसायिक	०-४-९.७२	०-८-९.१३
४५२६	डाँगीहाट	९	१२३	५ड	सार्वजनिक	०-०-१३.१३	०-८-९.१३
४५२७	डाँगीहाट	९	१२४	५ड	आवासीय	०-१-८.०९	०-१-८.०९
४५२८	डाँगीहाट	९	१२४	५ड	व्यवसायिक	०-०-१३.४१	०-१-७.३१
४५२९	डाँगीहाट	९	१२६	५ड	कृषि	०-०-६.१६	०-०-६.१६
४५३०	डाँगीहाट	९	१२६	५ड	आवासीय	०-१-२.७२	०-७-१५.३८
४५३१	डाँगीहाट	९	१२६	५ड	सार्वजनिक	०-४-३.१४	०-७-१५.३८
४५३२	डाँगीहाट	९	१२७	५ड	कृषि	०-०-५.६७	०-३-१५.०६
४५३३	डाँगीहाट	९	१२७	५ड	आवासीय	०-०-९.३३	०-२-७.६२
४५३४	डाँगीहाट	९	१२७	५ड	सार्वजनिक	०-१-३.६२	०-२-७.६२
४५३५	डाँगीहाट	९	१२९	५ड	कृषि	०-०-४.२३	०-१-११.२३
४५३६	डाँगीहाट	९	१२९	५ड	आवासीय	०-७-०.०७	०-१-८-१७.६६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४५३७	डाँगीहाट	९	१२९	५ड	सार्वजनिक	०-२-१९.२२	०-१८-१७.६६
४५३८	डाँगीहाट	९	१३१	५ड	कृषि	०-०-०.५४	०-२-१९.३४
४५३९	डाँगीहाट	९	१३१	५ड	आवासीय	०-०-३.२६	०-१-१.७३
४५४०	डाँगीहाट	९	१३२	५ड	आवासीय	०-०-१.१२	०-०-१२.६१
४५४१	डाँगीहाट	९	१३२	५ड	सार्वजनिक	०-१-०.५५	०-६-१२.७९
४५४२	डाँगीहाट	९	१३२	५ड	कृषि	०-०-५.१४	०-०-१९.८१
४५४३	डाँगीहाट	९	१३३	५ड	कृषि	०-०-३.९६	०-७-६.३१
४५४४	डाँगीहाट	९	१३३	५ड	आवासीय	०-०-०.३२	०-०-१६.९५
४५४५	डाँगीहाट	९	१३४	५ड	आवासीय	०-०-१.८८	०-६-१४.८९
४५४६	डाँगीहाट	९	१३४	५ड	सार्वजनिक	०-०-३.७८	०-०-१३.५८
४५४७	डाँगीहाट	९	१३६	५ड	कृषि	०-०-४.७४	०-६-१९.१४
४५४८	डाँगीहाट	९	१३६	५ड	आवासीय	०-०-७.८४	०-६-१९.१४
४५४९	डाँगीहाट	९	१३६	५ड	सार्वजनिक	०-०-०.०४	०-६-१९.१४
४५५०	डाँगीहाट	९	१३७	५ड	कृषि	०-१-६.२४	०-६-१९.१४
४५५१	डाँगीहाट	९	१३८	५ड	आवासीय	०-०-०	०-६-१९.१४
४५५२	डाँगीहाट	९	१३८	५ड	कृषि	०-०-१०.८४	०-१२-२.९२
४५५३	डाँगीहाट	९	१३८	५ड	सार्वजनिक	०-०-१.२६	०-१-१३.५
४५५४	डाँगीहाट	९	१३९	५ड	आवासीय	०-०-४.९२	०-१-११.६६
४५५५	डाँगीहाट	९	१३९	५ड	कृषि	०-०-०.२१	०-२-०.२४
४५५६	डाँगीहाट	९	१३९	५ड	सार्वजनिक	०-०-१४.१६	०-१०-९.७१
४५५७	डाँगीहाट	९	१४	५ड	व्यवसायिक		०-१-१२
४५५८	डाँगीहाट	९	१४०	५ड	कृषि	०-०-०.३२	०-१-७.८३
४५५९	डाँगीहाट	९	१४०	५ड	आवासीय	०-०-३.२१	०-१-६.६
४५६०	डाँगीहाट	९	१४३	५ड	आवासीय	०-०-०.३६	०-१-१.९३
४५६१	डाँगीहाट	९	१४३	५ड	व्यवसायिक	०-१-७.५	०-१-७.८३
४५६२	डाँगीहाट	९	१४८	५ड	कृषि	०-०-१०.७६	०-०-१२.२५
४५६३	डाँगीहाट	९	१४८	५ड	आवासीय	०-०-०.१	०-२-१०.२८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४५६४	डाँगीहाट	९	१४८	५ड	सार्वजनिक	०-२-२.३	०-२-१०.२८
४५६५	डाँगीहाट	९	१४९	५ड	आवासीय	०-१-८.५८	०-१-९.०९
४५६६	डाँगीहाट	९	१४९	५ड	सार्वजनिक	०-०-१६.५३	०-१-३.६७
४५६७	डाँगीहाट	९	१५०	५ड	आवासीय	०-१-२.१२	१-०-१.९६
४५६८	डाँगीहाट	९	१५०	५ड	सार्वजनिक	०-१-९.३१	०-१-१३.८४
४५६९	डाँगीहाट	९	१५१	५ड	आवासीय	०-०-२.०५	०-०-१२.६१
४५७०	डाँगीहाट	९	१५२	५ड	आवासीय	०-०-३.२४	०-०-४.०५
४५७१	डाँगीहाट	९	१५२	५ड	व्यवसायिक	०-०-१४.३२	०-६-२.०५
४५७२	डाँगीहाट	९	१५२	५ड	सार्वजनिक	०-३-१३.३	०-६-२.०५
४५७३	डाँगीहाट	९	१५३	५ड	आवासीय	०-४-१५.२८	०-४-१५.२८
४५७४	डाँगीहाट	९	१५३	५ड	व्यवसायिक	०-०-०.११	०-०-१७.५३
४५७५	डाँगीहाट	९	१५५	५ड	कृषि	०-२-१९.९७	०-२-१९.९७
४५७६	डाँगीहाट	९	१५६	५ड	कृषि	०-०-१.५९	०-०-१.५९
४५७७	डाँगीहाट	९	१५६	५ड	आवासीय	०-०-४.५४	०-२-०.२४
४५७८	डाँगीहाट	९	१५६	५ड	व्यवसायिक	०-१-१५.४८	०-२-०.२४
४५७९	डाँगीहाट	९	१५८	५ड	कृषि	०-०-९.५९	१-१-१४.३८
४५८०	डाँगीहाट	९	१६०	५ड	कृषि	०-०-०.०९	०-९-१४.६
४५८१	डाँगीहाट	९	१६०	५ड	आवासीय	०-१-८.१	१-३-१५.२५
४५८२	डाँगीहाट	९	१६०	५ड	सार्वजनिक	०-०-६.६७	१-३-१५.२५
४५८३	डाँगीहाट	९	१६१	५ड	कृषि	०-०-०.३६	०-५-८.६२
४५८४	डाँगीहाट	९	१६१	५ड	आवासीय	०-३-२.६७	०-९-१४.६
४५८५	डाँगीहाट	९	१६१	५ड	सार्वजनिक	०-१-७.६८	०-९-१४.६
४५८६	डाँगीहाट	९	१६२	५ड	कृषि	०-०-१२.९८	०-१०-९.७१
४५८७	डाँगीहाट	९	१६२	५ड	आवासीय	०-०-२.४४	०-१-२.०४
४५८८	डाँगीहाट	९	१६२	५ड	व्यवसायिक	०-०-१९.६	०-१-२.०४
४५८९	डाँगीहाट	९	१६३	५ड	कृषि	०-०-५.७	०-०-५.७
४५९०	डाँगीहाट	९	१६३	५ड	आवासीय	०-०-१०.०६	०-४-१०.४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४५९१	डाँगीहाट	९	१७०	५ड	कृषि	०-१-१.७५	०-१३-१४.०५
४५९२	डाँगीहाट	९	१७०	५ड	आवासीय	०-३-२.७५	०-७-१५.२६
४५९३	डाँगीहाट	९	१७०	५ड	सार्वजनिक	०-३-१५.८३	०-७-१५.२६
४५९४	डाँगीहाट	९	१७१	५ड	आवासीय	०-०-१६.६८	०-७-१५.२६
४५९५	डाँगीहाट	९	१७२	५ड	आवासीय	०-०-३.६२	०-१-१८.३२
४५९६	डाँगीहाट	९	१७२	५ड	कृषि	०-४-०.३४	०-४-१०.४
४५९७	डाँगीहाट	९	१७२	५ड	सार्वजनिक	०-१-१.९९	०-७-१४.२
४५९८	डाँगीहाट	९	१७४	५ड	व्यवसायिक	०-०-०.१	०-०-३.३९
४५९९	डाँगीहाट	९	१७४	५ड	सार्वजनिक	०-१-६.२५	०-३-५.६
४६००	डाँगीहाट	९	१७५	५ड	आवासीय	०-१-१९.३५	०-३-५.६
४६०१	डाँगीहाट	९	१७५	५ड	व्यवसायिक	०-०-१.२७	०-८-१५.३५
४६०२	डाँगीहाट	९	१७५	५ड	सार्वजनिक	०-७-९.०९	०-८-१५.३५
४६०३	डाँगीहाट	९	१७६	५ड	आवासीय	०-०-०.६३	०-२-१३.५१
४६०४	डाँगीहाट	९	१७६	५ड	सार्वजनिक	०-०-१.४	०-१-११.६६
४६०५	डाँगीहाट	९	१७७	५ड	कृषि	०-०-४.२	०-१-११.६६
४६०६	डाँगीहाट	९	१७७	५ड	आवासीय	०-२-१८.६५	०-३-९.७१
४६०७	डाँगीहाट	९	१७८	५ड	आवासीय	०-०-६.४३	०-०-६.५१
४६०८	डाँगीहाट	९	१७८	५ड	सार्वजनिक	०-०-१.६१	०-०-१४.८५
४६०९	डाँगीहाट	९	१८१	५ड	कृषि	०-१-०	०-१-०
४६१०	डाँगीहाट	९	१८१	५ड	आवासीय	०-०-१२.५८	०-२-१६.८२
४६११	डाँगीहाट	९	१८१	५ड	सार्वजनिक	०-१-१९.५	०-२-१६.८२
४६१२	डाँगीहाट	९	१८९	५ड	कृषि	०-०-६.०१	०-०-६.०१
४६१३	डाँगीहाट	९	१८९	५ड	आवासीय	०-३-८.०३	०-१५-६.०९
४६१४	डाँगीहाट	९	१८९	५ड	सार्वजनिक	०-११-१०.२९	०-१५-६.०९
४६१५	डाँगीहाट	९	१९२	५ड	कृषि	०-०-३.९२	०-०-३.९२
४६१६	डाँगीहाट	९	१९२	५ड	आवासीय	०-१-८.२१	०-१-११.०६
४६१७	डाँगीहाट	९	१९३	५ड	आवासीय	०-१-६.३५	०-१-६.३५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४६१८	डाँगीहाट	९	१९५	५ड	कृषि	०-०-२.९८	०-२-७.६२
४६१९	डाँगीहाट	९	१९६	५ड	कृषि	०-११-०.१४	०-११-०.१४
४६२०	डाँगीहाट	९	२०	५ड	कृषि	०-०-१७.७८	०-०-१७.७८
४६२१	डाँगीहाट	९	२०	५ड	आवासीय	०-०-०.७८	०-१-१३.८६
४६२२	डाँगीहाट	९	२०	५ड	सार्वजनिक	०-०-९.४२	०-१-१३.८६
४६२३	डाँगीहाट	९	२०३	५ड	कृषि	०-१-५.०१	०-१-५.०१
४६२४	डाँगीहाट	९	२०४	५ड	आवासीय	०-०-०	१-१०-२.९२
४६२५	डाँगीहाट	९	२०८	५ड	कृषि	०-०-०.९३	०-०-१३.८६
४६२६	डाँगीहाट	९	२०८	५ड	आवासीय	०-०-१९.८	०-१-२.०२
४६२७	डाँगीहाट	९	२०९	५ड	कृषि	०-०-३.५३	०-१-१७.०१
४६२८	डाँगीहाट	९	२०९	५ड	आवासीय	०-२-६.३७	०-४-७.४१
४६२९	डाँगीहाट	९	२१०	५ड	आवासीय	०-०-२.०१	१-३-१०.६७
४६३०	डाँगीहाट	९	२१०	५ड	सार्वजनिक	०-१-७	०-१-११.२३
४६३१	डाँगीहाट	९	२११	५ड	आवासीय	०-०-०.४९	०-५-०
४६३२	डाँगीहाट	९	२११	५ड	कृषि	०-०-०.०१	०-६-१.८६
४६३३	डाँगीहाट	९	२१४	५ड	कृषि	०-०-४.४१	०-०-४.४१
४६३४	डाँगीहाट	९	२१७	५ड	आवासीय	०-०-४.७६	०-०-४.७६
४६३५	डाँगीहाट	९	२१८	५ड	आवासीय	०-०-१०.७	०-०-१२.३७
४६३६	डाँगीहाट	९	२१८	५ड	व्यवसायिक	०-०-७.५७	०-२-१७.४१
४६३७	डाँगीहाट	९	२१८	५ड	सार्वजनिक	०-०-४.७६	०-२-१७.४१
४६३८	डाँगीहाट	९	२२	५ड	कृषि	०-०-१९.०२	०-०-१९.०३
४६३९	डाँगीहाट	९	२२	५ड	आवासीय	०-१५-१४.०८	१-३-१५.१४
४६४०	डाँगीहाट	९	२२	५ड	सार्वजनिक	०-७-१०.९८	१-३-१५.१४
४६४१	डाँगीहाट	९	२२४	५ड	कृषि	०-७-०.७६	०-७-०.७६
४६४२	डाँगीहाट	९	२२४	५ड	आवासीय	०-२-११.९२	०-३-१४.७९
४६४३	डाँगीहाट	९	२२५	५ड	कृषि	०-१-२.८७	०-३-१४.७९
४६४४	डाँगीहाट	९	२२५	५ड	आवासीय	०-२-१८.६१	०-४-१.१४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४६४५	डाँगीहाट	९	२३	५ड	कृषि	०-७-१५.५१	०-७-१९.०७
४६४६	डाँगीहाट	९	२३	५ड	आवासीय	०-०-५.६३	०-१४-०.०६
४६४७	डाँगीहाट	९	२३	५ड	सार्वजनिक	०-१२-१०.४८	०-१४-०.०६
४६४८	डाँगीहाट	९	२३०	५ड	कृषि	०-०-८.७८	०-०-८.७८
४६४९	डाँगीहाट	९	२३१	५ड	कृषि	०-०-४	०-०-१३.७१
४६५०	डाँगीहाट	९	२३४	५ड	कृषि	०-०-३.५६	०-०-३.५६
४६५१	डाँगीहाट	९	२३५	५ड	कृषि	०-०-१३.६२	०-१-५.०२
४६५२	डाँगीहाट	९	२३६	५ड	कृषि	०-१-०.१	०-७-१४.२
४६५३	डाँगीहाट	९	२३६	५ड	आवासीय	०-०-०	०-०-१३.८६
४६५४	डाँगीहाट	९	२३६	५ड	सार्वजनिक	०-०-१.९४	०-०-१३.८६
४६५५	डाँगीहाट	९	२३७	५ड	कृषि	०-०-१.५८	०-०-१३.८६
४६५६	डाँगीहाट	९	२३७	५ड	आवासीय	०-०-०.१२	०-१-८.३५
४६५७	डाँगीहाट	९	२३७	५ड	सार्वजनिक	०-०-५.१९	०-१-८.३५
४६५८	डाँगीहाट	९	२४	५ड	कृषि	०-०-११.८७	०-०-११.८७
४६५९	डाँगीहाट	९	२४	५ड	आवासीय	०-०-२.३९	०-६-१.६४
४६६०	डाँगीहाट	९	२४	५ड	सार्वजनिक	०-४-३.८९	०-६-१.६४
४६६१	डाँगीहाट	९	२४१	५ड	कृषि	०-२-१५.९९	०-२-१५.९९
४६६२	डाँगीहाट	९	२४१	५ड	आवासीय	०-१-१९.६५	०-८-१४.५७
४६६३	डाँगीहाट	९	२४१	५ड	सार्वजनिक	०-६-०.४७	०-८-१४.५७
४६६४	डाँगीहाट	९	२४२	५ड	आवासीय	०-१-६.१९	१-३-१०.६७
४६६५	डाँगीहाट	९	२४४	५ड	आवासीय	०-०-०.०३	०-०-१३.४९
४६६६	डाँगीहाट	९	२४६	५ड	आवासीय	०-०-०.५३	०-०-१३.४३
४६६७	डाँगीहाट	९	२४८	५ड	आवासीय	०-०-४.९	०-०-४.९
४६६८	डाँगीहाट	९	२४९	५ड	आवासीय	०-०-१२.२५	०-९-०.६२
४६६९	डाँगीहाट	९	२५	५ड	आवासीय	०-०-१५.७९	०-१-१०.६५
४६७०	डाँगीहाट	९	२५०	५ड	कृषि	०-०-५.७७	०-०-५.७७
४६७१	डाँगीहाट	९	२५०	५ड	आवासीय	०-०-२.०८	०-७-१२.३९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४६७२	डाँगीहाट	९	२५१	५ड	कृषि	०-०-२.८५	०-१-११.०६
४६७३	डाँगीहाट	९	२५१	५ड	आवासीय	०-०-६.५१	०-१-१०.८
४६७४	डाँगीहाट	९	२५१	५ड	सार्वजनिक	०-१-१.६८	०-१-१०.८
४६७५	डाँगीहाट	९	२५३	५ड	कृषि	०-०-१३.३९	०-०-१६.६३
४६७६	डाँगीहाट	९	२५४	५ड	कृषि	०-४-७.६६	०-४-७.६६
४६७७	डाँगीहाट	९	२५४	५ड	आवासीय	०-२-१६.२१	०-२-१९.७८
४६७८	डाँगीहाट	९	२५५	५ड	कृषि	०-०-३.५७	०-२-१९.७८
४६७९	डाँगीहाट	९	२५५	५ड	आवासीय	०-०-३.५५	०-७-१९.०७
४६८०	डाँगीहाट	९	२५७	५ड	आवासीय	०-०-०.०७	०-०-१०.०४
४६८१	डाँगीहाट	९	२५७	५ड	व्यवसायिक	०-०-२.४५	०-३-१३.८८
४६८२	डाँगीहाट	९	२५७	५ड	सार्वजनिक	०-०-११.६२	०-३-१३.८८
४६८३	डाँगीहाट	९	२५९	५ड	कृषि	०-०-४.७५	०-८-९.१३
४६८४	डाँगीहाट	९	२५९	५ड	आवासीय	०-१-६.८६	०-५-६.६८
४६८५	डाँगीहाट	९	२५९	५ड	सार्वजनिक	०-३-९.७१	०-५-६.६८
४६८६	डाँगीहाट	९	२६	५ड	आवासीय	०-०-१०.२२	०-५-१७.४७
४६८७	डाँगीहाट	९	२६	५ड	सार्वजनिक	०-०-४.६४	०-०-१४.६३
४६८८	डाँगीहाट	९	२६०	५ड	कृषि	०-०-१०.१२	०-५-६.६८
४६८९	डाँगीहाट	९	२६०	५ड	आवासीय	०-६-२.७४	०-१२-२.९२
४६९०	डाँगीहाट	९	२६०	५ड	व्यवसायिक	०-५-९.३३	०-१२-२.९२
४६९१	डाँगीहाट	९	२६८	५ड	कृषि	०-०-२.५५	१-०-१.९६
४६९२	डाँगीहाट	९	२६८	५ड	आवासीय	०-१-७.८३	०-२-१९.३४
४६९३	डाँगीहाट	९	२६९	५ड	कृषि	०-२-२.६८	०-३-१६.८६
४६९४	डाँगीहाट	९	२६९	५ड	आवासीय	०-२-१३.५	०-५-१७.४७
४६९५	डाँगीहाट	९	२६९	५ड	सार्वजनिक	०-०-११.५४	०-५-१७.४७
४६९६	डाँगीहाट	९	२७	५ड	कृषि	०-०-१०.९६	०-६-१६.७५
४६९७	डाँगीहाट	९	२७	५ड	आवासीय	०-०-११.५९	०-४-४.२
४६९८	डाँगीहाट	९	२७	५ड	सार्वजनिक	०-१-१०.८८	०-४-४.२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४६९९	डाँगीहाट	९	२८	५ड	कृषि	०-०-१२.१३	०-४-४.२
४७००	डाँगीहाट	९	२८	५ड	आवासीय	०-०-९.८१	०-१८-९.३
४७०१	डाँगीहाट	९	२८	५ड	सार्वजनिक	०-५-४.९४	०-१८-९.३
४७०२	डाँगीहाट	९	२८०	५ड	आवासीय	०-०-५.३२	०-१-०.०३
४७०३	डाँगीहाट	९	२८०	५ड	सार्वजनिक	०-०-७.७९	०-०-१६.१२
४७०४	डाँगीहाट	९	२८३	५ड	आवासीय	०-०-२.०६	०-०-१९.८१
४७०५	डाँगीहाट	९	२८३	५ड	सार्वजनिक	०-०-५.३३	०-०-१३.४३
४७०६	डाँगीहाट	९	२८४	५ड	आवासीय	०-०-९.८७	०-७-१२.९९
४७०७	डाँगीहाट	९	२८४	५ड	सार्वजनिक	०-०-२.३९	०-७-१२.९९
४७०८	डाँगीहाट	९	२८७	५ड	कृषि	०-०-७.७६	०-१५-६.०९
४७०९	डाँगीहाट	९	२८९	५ड	कृषि	०-०-३.१६	०-०-३.१६
४७१०	डाँगीहाट	९	२९१	५ड	व्यवसायिक	०-०-६.२५	०-४-४.३९
४७११	डाँगीहाट	९	२९१	५ड	सार्वजनिक	०-०-७.०२	०-६-१९.४८
४७१२	डाँगीहाट	९	२९१	५ड	आवासीय	०-०-९.९१	०-०-१८.३१
४७१३	डाँगीहाट	९	२९८	५ड	कृषि	०-२-८.०२	०-२-८.०२
४७१४	डाँगीहाट	९	२९८	५ड	आवासीय	०-१-०.०३	०-२-०.५५
४७१५	डाँगीहाट	९	२९९	५ड	कृषि	०-१-१	०-१-१
४७१६	डाँगीहाट	९	२९९	५ड	आवासीय	०-३-०.२८	०-६-१३.३५
४७१७	डाँगीहाट	९	३०	५ड	आवासीय	०-०-०.०१	०-१-१५.१
४७१८	डाँगीहाट	९	३०	५ड	सार्वजनिक	०-०-१५.०२	०-३-१६.८६
४७१९	डाँगीहाट	९	३०	५ड	कृषि	०-०-५.१५	०-२-५.३९
४७२०	डाँगीहाट	९	३०२	५ड	व्यवसायिक	०-०-४.४४	०-३-२.४७
४७२१	डाँगीहाट	९	३०२	५ड	सार्वजनिक	०-०-१६.५५	०-१-०.१
४७२२	डाँगीहाट	९	३०३	५ड	व्यवसायिक	०-०-१०.८६	०-४-१८.२२
४७२३	डाँगीहाट	९	३०३	५ड	सार्वजनिक	०-०-१७.६३	०-२-५.५४
४७२४	डाँगीहाट	९	३०९	५ड	आवासीय	०-०-४.९	०-०-१०.४६
४७२५	डाँगीहाट	९	३०९	५ड	सार्वजनिक	०-०-०.०१	०-०-१९.८१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४७२६	डाँगीहाट	९	३१२	५ड	कृषि	०-०-४.६८	०-९-२.०३
४७२७	डाँगीहाट	९	३१२	५ड	आवासीय	०-०-५.५	१-३-१५.२५
४७२८	डाँगीहाट	९	३१२	५ड	सार्वजनिक	०-०-१.२५	१-३-१५.२५
४७२९	डाँगीहाट	९	३१३	५ड	कृषि	०-०-०.४२	०-९-६.९२
४७३०	डाँगीहाट	९	३१३	५ड	आवासीय	०-१-५.१८	१-३-१५.२५
४७३१	डाँगीहाट	९	३१३	५ड	सार्वजनिक	०-०-५.९८	१-३-१५.२५
४७३२	डाँगीहाट	९	३१४	५ड	आवासीय	०-१-२.३	०-१४-०.०६
४७३३	डाँगीहाट	९	३१४	५ड	सार्वजनिक	०-५-१७.२	०-८-६.८५
४७३४	डाँगीहाट	९	३१५	५ड	कृषि	०-१-१.१९	०-१-१.१९
४७३५	डाँगीहाट	९	३१५	५ड	आवासीय	०-०-०.३६	०-६-७.५
४७३६	डाँगीहाट	९	३१६	५ड	व्यवसायिक	०-०-०.०७	०-०-८.२१
४७३७	डाँगीहाट	९	३१७	५ड	व्यवसायिक	०-०-८	०-०-११.०२
४७३८	डाँगीहाट	९	३१८	५ड	व्यवसायिक	०-१-०.२५	०-१-०.२५
४७३९	डाँगीहाट	९	३१९	५ड	आवासीय	०-०-१६.०४	०-०-१७.९४
४७४०	डाँगीहाट	९	३१९	५ड	व्यवसायिक	०-०-३.०२	०-०-११.०२
४७४१	डाँगीहाट	९	३२०	५ड	आवासीय	०-०-१६.६१	०-०-१७.६८
४७४२	डाँगीहाट	९	३२०	५ड	व्यवसायिक	०-०-०.५५	०-०-१७.९४
४७४३	डाँगीहाट	९	३२२	५ड	कृषि	०-०-१०.४४	०-१४-१६.५४
४७४४	डाँगीहाट	९	३२२	५ड	आवासीय	०-०-९.४३	०-१-१.६३
४७४५	डाँगीहाट	९	३२३	५ड	आवासीय	०-०-६.११	०-०-१३.७५
४७४६	डाँगीहाट	९	३२३	५ड	सार्वजनिक	०-०-३.५८	०-६-१६.७५
४७४७	डाँगीहाट	९	३२३	५ड	कृषि	०-१-८.०८	०-६-१४.८९
४७४८	डाँगीहाट	९	३२७	५ड	आवासीय	०-०-२	०-०-२.३८
४७४९	डाँगीहाट	९	३२८	५ड	आवासीय	०-०-०.३४	०-०-३.७६
४७५०	डाँगीहाट	९	३२९	५ड	आवासीय	०-०-७.५१	०-०-१९.७६
४७५१	डाँगीहाट	९	३२९	५ड	सार्वजनिक	०-०-०.४४	०-७-१२.९९
४७५२	डाँगीहाट	९	३३	५ड	कृषि	०-०-१.२७	०-०-९.३७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४७५३	डाँगीहाट	९	३३	५ड	आवासीय	०-१-४.५३	०-१-१५.१
४७५४	डाँगीहाट	९	३३०	५ड	आवासीय	०-०-१.९	०-०-१३.३५
४७५५	डाँगीहाट	९	३३०	५ड	सार्वजनिक	०-०-०.०८	०-०-१०.४६
४७५६	डाँगीहाट	९	३३१	५ड	आवासीय	०-०-१.६७	०-०-१२.३७
४७५७	डाँगीहाट	९	३३१	५ड	सार्वजनिक	०-०-२.४६	०-०-३.७६
४७५८	डाँगीहाट	९	३३२	५ड	आवासीय	०-०-३.२४	२-२-१.२२
४७५९	डाँगीहाट	९	३३२	५ड	सार्वजनिक	०-०-१.९१	०-७-१२.९९
४७६०	डाँगीहाट	९	३३३	५ड	आवासीय	०-०-९.०९	०-७-१२.९९
४७६१	डाँगीहाट	९	३३३	५ड	सार्वजनिक	०-०-१.१३	०-७-१२.९९
४७६२	डाँगीहाट	९	३३४	५ड	आवासीय	०-०-२.०६	०-७-१२.९९
४७६३	डाँगीहाट	९	३३४	५ड	सार्वजनिक	०-०-१.१५	०-७-१२.९९
४७६४	डाँगीहाट	९	३३५	५ड	कृषि	०-०-४.६३	०-०-५.१४
४७६५	डाँगीहाट	९	३३५	५ड	आवासीय	०-०-१७.८६	०-२-५.३९
४७६६	डाँगीहाट	९	३३५	५ड	सार्वजनिक	०-०-१.२१	०-२-५.३९
४७६७	डाँगीहाट	९	३३६	५ड	कृषि	०-०-३.५४	०-१-१३.८६
४७६८	डाँगीहाट	९	३३६	५ड	आवासीय	०-४-४.०७	०-६-०.५६
४७६९	डाँगीहाट	९	३३७	५ड	कृषि	०-४-१९.४१	०-४-१९.४१
४७७०	डाँगीहाट	९	३३७	५ड	आवासीय	०-०-११.४	०-१-५.०२
४७७१	डाँगीहाट	९	३३८	५ड	कृषि	०-३-१.०७	०-३-१.०७
४७७२	डाँगीहाट	९	३३८	५ड	आवासीय	०-०-४.७८	०-०-५.९४
४७७३	डाँगीहाट	९	३३९	५ड	आवासीय	०-०-१.०४	०-४-७.८५
४७७४	डाँगीहाट	९	३३९	५ड	सार्वजनिक	०-०-६.९६	०-०-९.३७
४७७५	डाँगीहाट	९	३४०	५ड	आवासीय	०-२-३.१२	१-१०-५.४६
४७७६	डाँगीहाट	९	३४०	५ड	कृषि	०-१-०.०८	०-१-०.०८
४७७७	डाँगीहाट	९	३४०	५ड	सार्वजनिक	०-०-१५.४७	०-५-१७.२
४७७८	डाँगीहाट	९	३४१	५ड	आवासीय	०-०-१.३५	०-०-१२.९
४७७९	डाँगीहाट	९	३४२	५ड	आवासीय	०-०-२.८४	०-०-३.०५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४७८०	डाँगीहाट	९	३४३	५ड	आवासीय	०-०-१.४९	०-०-१२.२५
४७८१	डाँगीहाट	९	३४४	५ड	आवासीय	०-०-१.२१	१-०-१.९६
४७८२	डाँगीहाट	९	३४५	५ड	आवासीय	०-०-०.०४	०-७-१२.९९
४७८३	डाँगीहाट	९	३४५	५ड	सार्वजनिक	०-०-०	०-७-१२.९९
४७८४	डाँगीहाट	९	३४६	५ड	आवासीय	०-०-१.४१	०-०-१४.८५
४७८५	डाँगीहाट	९	३४६	५ड	सार्वजनिक	०-०-१.८४	०-०-१४.८५
४७८६	डाँगीहाट	९	३५१	५ड	आवासीय	०-१-२.५२	०-४-१.१४
४७८७	डाँगीहाट	९	३५३	५ड	आवासीय	०-०-१७.६९	०-०-१७.६९
४७८८	डाँगीहाट	९	३५३	५ड	व्यवसायिक	०-०-३.९५	०-०-४.३९
४७८९	डाँगीहाट	९	३५७	५ड	आवासीय	०-१-५.८	०-१-५.८
४७९०	डाँगीहाट	९	३५८	५ड	आवासीय	०-०-१४.४५	०-८-१४.५७
४७९१	डाँगीहाट	९	३५९	५ड	कृषि	०-०-१९.३१	०-०-१९.३१
४७९२	डाँगीहाट	९	३५९	५ड	आवासीय	०-०-७	०-०-९.०६
४७९३	डाँगीहाट	९	३६०	५ड	कृषि	०-०-३.८७	०-०-३.८७
४७९४	डाँगीहाट	९	३६०	५ड	आवासीय	०-३-४.२४	०-३-७.९६
४७९५	डाँगीहाट	९	३६१	५ड	कृषि	०-३-१३.०७	०-६-१३.३५
४७९६	डाँगीहाट	९	३६१	५ड	आवासीय	०-१-११.५६	०-१-१३.२९
४७९७	डाँगीहाट	९	३६३	५ड	कृषि	०-०-८.३	०-०-८.३
४७९८	डाँगीहाट	९	३६३	५ड	आवासीय	०-०-१	०-१-६.४४
४७९९	डाँगीहाट	९	३६५	५ड	कृषि	०-१-४.९६	०-१-४.९६
४८००	डाँगीहाट	९	३६७	५ड	कृषि	०-०-८.२९	०-०-१८.७१
४८०१	डाँगीहाट	९	३६८	५ड	कृषि	०-०-११.१९	०-०-११.१९
४८०२	डाँगीहाट	९	३६८	५ड	आवासीय	०-०-१०.४३	०-०-१८.७१
४८०३	डाँगीहाट	९	३६९	५ड	कृषि	०-०-०.३१	०-१-२०
४८०४	डाँगीहाट	९	३६९	५ड	आवासीय	०-०-५.७७	०-१-९.९७
४८०५	डाँगीहाट	९	३७२	५ड	आवासीय	०-०-८.६२	०-१३-३.२३
४८०६	डाँगीहाट	९	३७२	५ड	व्यवसायिक	०-०-८.२	०-०-९.२१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४८०७	डाँगीहाट	९	३७३	५ड	आवासीय	०-२-५.८१	०-२-६.०५
४८०८	डाँगीहाट	९	३७३	५ड	व्यवसायिक	०-०-५.६२	०-०-६.३५
४८०९	डाँगीहाट	९	३७४	५ड	आवासीय	०-०-५.१२	०-३-९.७१
४८१०	डाँगीहाट	९	३७४	५ड	व्यवसायिक	०-१-१.५७	०-१-१.९३
४८११	डाँगीहाट	९	३७५	५ड	आवासीय	०-०-७.६४	०-६-३.४१
४८१२	डाँगीहाट	९	३७५	५ड	व्यवसायिक	०-१-१.५	०-१-२.१८
४८१३	डाँगीहाट	९	३७६	५ड	आवासीय	०-०-११.९३	०-३-१५.९९
४८१४	डाँगीहाट	९	३७६	५ड	व्यवसायिक	०-०-११.६८	०-०-११.९१
४८१५	डाँगीहाट	९	३७९	५ड	आवासीय	०-४-१०.०२	०-४-१०.०२
४८१६	डाँगीहाट	९	३८१	५ड	आवासीय	०-०-१.२७	०-०-१.२७
४८१७	डाँगीहाट	९	३८३	५ड	कृषि	०-०-८.७	०-०-८.७
४८१८	डाँगीहाट	९	३८५	५ड	कृषि	०-०-१.३१	०-३-१९.०४
४८१९	डाँगीहाट	९	३८५	५ड	आवासीय	०-०-०	०-०-१९.०३
४८२०	डाँगीहाट	९	३८६	५ड	आवासीय	०-०-१०.०९	१-३-१५.१४
४८२१	डाँगीहाट	९	३८७	५ड	कृषि	०-०-४.७२	०-०-४.७२
४८२२	डाँगीहाट	९	३८९	५ड	व्यवसायिक	०-०-६.१७	०-१९-११.१४
४८२३	डाँगीहाट	९	३८९	५ड	आवासीय	०-०-५.०५	०-७-१२.९९
४८२४	डाँगीहाट	९	३९	५ड	आवासीय	०-०-३.०८	०-१-१३.५
४८२५	डाँगीहाट	९	३९	५ड	कृषि	०-०-२.३१	०-४-५.९६
४८२६	डाँगीहाट	९	३९	५ड	सार्वजनिक	०-०-२.१३	०-६-१९.१४
४८२७	डाँगीहाट	९	३९१	५ड	आवासीय	०-०-२.८८	०-०-११.३८
४८२८	डाँगीहाट	९	३९१	५ड	व्यवसायिक	०-०-०.३२	०-०-१५.२१
४८२९	डाँगीहाट	९	३९३	५ड	कृषि	०-०-०.४५	०-०-४.३९
४८३०	डाँगीहाट	९	३९३	५ड	आवासीय	०-३-४.०६	०-३-१५.९९
४८३१	डाँगीहाट	९	३९४	५ड	आवासीय	०-०-०.७३	०-०-६.३५
४८३२	डाँगीहाट	९	३९९	५ड	कृषि	०-०-१८.०६	०-०-१८.०६
४८३३	डाँगीहाट	९	४००	५ड	कृषि	०-१-७.७२	०-१९-९.९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४८३४	डाँगीहाट	९	४००	५ड	आवासीय	०-३-१५.६३	०-१०-१०.०३
४८३५	डाँगीहाट	९	४००	५ड	सार्वजनिक	०-५-१९.७७	०-१०-१०.०३
४८३६	डाँगीहाट	९	४११	५ड	कृषि	०-३-११.९४	०-३-११.९४
४८३७	डाँगीहाट	९	४१२	५ड	कृषि	०-०-४.४४	०-०-४.४४
४८३८	डाँगीहाट	९	४१२	५ड	आवासीय	०-१-९.६९	०-२-३.८
४८३९	डाँगीहाट	९	४१३	५ड	कृषि	०-१-०.५२	०-२-०.५५
४८४०	डाँगीहाट	९	४१४	५ड	कृषि	०-०-१७.८	०-०-१७.८
४८४१	डाँगीहाट	९	४१५	५ड	कृषि	०-०-७	०-०-७
४८४२	डाँगीहाट	९	४१५	५ड	आवासीय	०-०-१४.३१	०-३-१.०१
४८४३	डाँगीहाट	९	४१७	५ड	आवासीय	०-०-८.५९	०-१४-५.९
४८४४	डाँगीहाट	९	४२१	५ड	कृषि	०-०-०.२२	०-२-३.७५
४८४५	डाँगीहाट	९	४२१	५ड	आवासीय	०-१-११.५७	०-३-१९.०४
४८४६	डाँगीहाट	९	४२१	५ड	सार्वजनिक	०-२-६.१७	०-३-१९.०४
४८४७	डाँगीहाट	९	४२२	५ड	कृषि	०-०-१०.५६	०-१-१५.१
४८४८	डाँगीहाट	९	४२२	५ड	आवासीय	०-१-१५.९७	०-१-१७.८४
४८४९	डाँगीहाट	९	४२९	५ड	आवासीय	०-१-१३.८७	०-१-१३.८७
४८५०	डाँगीहाट	९	४२९	५ड	व्यवसायिक	०-२-३.१४	०-५-१५.९७
४८५१	डाँगीहाट	९	४३	५ड	कृषि	०-०-०.२२	०-०-११.९१
४८५२	डाँगीहाट	९	४३	५ड	आवासीय	०-५-८.२७	०-७-६.३६
४८५३	डाँगीहाट	९	४३	५ड	सार्वजनिक	०-१-१४.०७	०-७-६.३६
४८५४	डाँगीहाट	९	४३०	५ड	आवासीय	०-३-१२.८४	०-५-१५.९७
४८५५	डाँगीहाट	९	४३०	५ड	व्यवसायिक	०-१-४.५४	०-२-१७.७४
४८५६	डाँगीहाट	९	४३१	५ड	आवासीय	०-०-७.५४	०-१०-४.८८
४८५७	डाँगीहाट	९	४३३	५ड	आवासीय	०-१-०.९२	०-१-०.९२
४८५८	डाँगीहाट	९	४३३	५ड	व्यवसायिक	०-०-१६.८७	०-०-१९.९७
४८५९	डाँगीहाट	९	४३५	५ड	कृषि	०-०-११.३१	०-७-१४.२
४८६०	डाँगीहाट	९	४३५	५ड	आवासीय	०-०-१५.८४	०-३-२.६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४८६१	डाँगीहाट	९	४३५	५ड	सार्वजनिक	०-२-१.७५	०-३-२.६
४८६२	डाँगीहाट	९	४३७	५ड	आवासीय	०-०-३.१	०-०-१९.९७
४८६३	डाँगीहाट	९	४३८	५ड	आवासीय	०-०-१.८८	०-०-१६.२९
४८६४	डाँगीहाट	९	४३९	५ड	आवासीय	०-०-७.७६	०-११-१२.५१
४८६५	डाँगीहाट	९	४३९	५ड	व्यवसायिक	०-०-१७.८२	०-०-१९.८९
४८६६	डाँगीहाट	९	४४०	५ड	आवासीय	०-०-०.४१	०-१-१४.५७
४८६७	डाँगीहाट	९	४४०	५ड	व्यवसायिक	०-०-१४.४१	०-०-१६.२९
४८६८	डाँगीहाट	९	४४१	५ड	कृषि	०-०-१.८५	०-१-१८.३२
४८६९	डाँगीहाट	९	४४१	५ड	आवासीय	०-१-३.२६	०-३-३.०३
४८७०	डाँगीहाट	९	४४१	५ड	सार्वजनिक	०-१-१५.६६	०-३-३.०३
४८७१	डाँगीहाट	९	४४२	५ड	कृषि	०-०-३.५	०-०-३.५
४८७२	डाँगीहाट	९	४४२	५ड	आवासीय	०-१-२.१७	०-३-१५.०६
४८७३	डाँगीहाट	९	४४२	५ड	सार्वजनिक	०-२-७.२२	०-३-१५.०६
४८७४	डाँगीहाट	९	४४३	५ड	कृषि	०-०-९.७५	०-०-९.७५
४८७५	डाँगीहाट	९	४४३	५ड	आवासीय	०-०-०.५१	०-०-५.१४
४८७६	डाँगीहाट	९	४४४	५ड	आवासीय	०-०-३.३३	०-०-१४.६३
४८७७	डाँगीहाट	९	४५२	५ड	कृषि	०-०-४.२५	०-०-९.९
४८७८	डाँगीहाट	९	४५३	५ड	कृषि	०-४-०.७९	०-४-०.७९
४८७९	डाँगीहाट	९	४५६	५ड	कृषि	०-१-६.१	१-१२-१५.९४
४८८०	डाँगीहाट	९	४५७	५ड	कृषि	०-०-३.३८	०-०-३.८१
४८८१	डाँगीहाट	९	४५७	५ड	आवासीय	०-६-५.५३	०-६-१५.७१
४८८२	डाँगीहाट	९	४५८	५ड	व्यवसायिक	०-०-०.१७	०-०-१०.०४
४८८३	डाँगीहाट	९	४५८	५ड	सार्वजनिक	०-१-९.६३	०-२-९.४५
४८८४	डाँगीहाट	९	४६२	५ड	कृषि	०-२-५.८१	०-६-१९.४८
४८८५	डाँगीहाट	९	४६२	५ड	आवासीय	०-०-९.४६	०-०-१०.९६
४८८६	डाँगीहाट	९	४६३	५ड	आवासीय	०-०-१.१८	०-१-१.७३
४८८७	डाँगीहाट	९	४६३	५ड	कृषि	०-०-५.०४	०-४-१०.४३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४८८८	डाँगीहाट	९	४६६	५३	कृषि	०-०-९.७३	०-०-९.७३
४८८९	डाँगीहाट	९	४६८	५३	कृषि	०-०-३.६९	०-०-३.६९
४८९०	डाँगीहाट	९	४६८	५३	आवासीय	०-१-१५.७९	०-४-१६.४९
४८९१	डाँगीहाट	९	४६९	५३	व्यवसायिक	०-०-०.७५	०-०-१३.७५
४८९२	डाँगीहाट	९	४६९	५३	सार्वजनिक	०-३-१३	०-४-१६.२४
४८९३	डाँगीहाट	९	४७१	५३	व्यवसायिक	०-०-८.६९	०-०-८.६९
४८९४	डाँगीहाट	९	४७१	५३	सार्वजनिक	०-०-१४.८६	०-१-१०.६५
४८९५	डाँगीहाट	९	४७२	५३	सार्वजनिक	०-०-१७.५५	२-१०-१५.८६
४८९६	डाँगीहाट	९	४७२	५३	व्यवसायिक	०-०-०.३१	०-९-६.९२
४८९७	डाँगीहाट	९	४७३	५३	कृषि	०-१-१५.३६	०-६-१.६४
४८९८	डाँगीहाट	९	४८७	५३	आवासीय	०-०-०.२५	०-१९-११.१४
४८९९	डाँगीहाट	९	४८७	५३	व्यवसायिक	०-०-१४.५५	०-०-१५.२१
४९००	डाँगीहाट	९	४८८	५३	व्यवसायिक	०-०-०.०८	०-०-५.२१
४९०१	डाँगीहाट	९	४८८	५३	आवासीय	०-०-३.२	०-०-६.८७
४९०२	डाँगीहाट	९	५१	५३	कृषि	०-०-२.२	०-१-१३.५
४९०३	डाँगीहाट	९	५१	५३	आवासीय	०-४-१७.५६	०-१०-४.८८
४९०४	डाँगीहाट	९	५१	५३	सार्वजनिक	०-३-१५.९२	०-१०-४.८८
४९०५	डाँगीहाट	९	५२१	५३	कृषि	०-१-५.४४	०-१-६.४४
४९०६	डाँगीहाट	९	५२४	५३	कृषि	०-०-५.१४	०-०-५.१४
४९०७	डाँगीहाट	९	५२५	५३	कृषि	०-०-०.७१	०-०-०.७१
४९०८	डाँगीहाट	९	५२७	५३	कृषि	०-२-९.६४	०-८-६.८५
४९०९	डाँगीहाट	९	५३०	५३	कृषि	०-०-८.१६	०-०-८.१६
४९१०	डाँगीहाट	९	५३३	५३	कृषि	०-०-२.१६	०-१-८.३५
४९११	डाँगीहाट	९	५३४	५३	कृषि	०-०-४.१९	०-०-४.१९
४९१२	डाँगीहाट	९	५३५	५३	कृषि	०-७-१०.३१	०-७-१२.३९
४९१३	डाँगीहाट	९	५३६	५३	कृषि	०-०-१०.५६	०-०-१०.५६
४९१४	डाँगीहाट	९	५४१	५३	कृषि	०-०-०.२६	०-०-०.२६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४९१५	डाँगीहाट	९	५४३	५ड	कृषि	०-०-६.२८	०-०-६.२८
४९१६	डाँगीहाट	९	५४४	५ड	कृषि	०-०-३.४६	०-०-३.४६
४९१७	डाँगीहाट	९	५४५	५ड	कृषि	०-०-९.८७	०-०-९.८७
४९१८	डाँगीहाट	९	५४६	५ड	कृषि	०-०-१२.८३	०-०-१२.८३
४९१९	डाँगीहाट	९	५५	५ड	आवासीय	०-०-१३.९	०-१-७.३१
४९२०	डाँगीहाट	९	५५	५ड	व्यवसायिक	०-०-८.१४	०-०-८.२१
४९२१	डाँगीहाट	९	५५४	५ड	कृषि	०-०-३.२१	०-०-३.२१
४९२२	डाँगीहाट	९	५६१	५ड	कृषि	०-०-५.७४	०-०-५.७४
४९२३	डाँगीहाट	९	५६३	५ड	कृषि	०-०-४.९५	०-०-४.९५
४९२४	डाँगीहाट	९	५६५	५ड	कृषि	०-०-१.०२	०-०-१.०२
४९२५	डाँगीहाट	९	५६६	५ड	कृषि	०-०-२.१७	०-०-२.१७
४९२६	डाँगीहाट	९	५६७	५ड	कृषि	०-०-०.९६	०-०-०.९६
४९२७	डाँगीहाट	९	५६८	५ड	कृषि	०-०-२.७९	०-०-२.७९
४९२८	डाँगीहाट	९	५६९	५ड	कृषि	०-३-०.०१	०-३-०.०१
४९२९	डाँगीहाट	९	५७०	५ड	कृषि	०-०-४.१४	०-०-४.१४
४९३०	डाँगीहाट	९	५७१	५ड	कृषि	०-०-६.५७	०-०-६.५७
४९३१	डाँगीहाट	९	५७२	५ड	कृषि	०-०-४.०१	०-०-४.०१
४९३२	डाँगीहाट	९	५७३	५ड	कृषि	०-०-८.९	०-०-८.९
४९३३	डाँगीहाट	९	५७४	५ड	कृषि	०-०-११.७१	०-०-११.७१
४९३४	डाँगीहाट	९	५७६	५ड	कृषि	०-०-१.०९	०-०-१.०९
४९३५	डाँगीहाट	९	५७९	५ड	कृषि	०-०-४.२५	०-०-४.२५
४९३६	डाँगीहाट	९	५८	५ड	व्यवसायिक		०-१-३
४९३७	डाँगीहाट	९	५८	५ड	आवासीय		०-१-३
४९३८	डाँगीहाट	९	५८०	५ड	कृषि	०-०-१.६७	०-०-१.६७
४९३९	डाँगीहाट	९	५८२	५ड	कृषि	०-०-४.७४	०-२-१६.८२
४९४०	डाँगीहाट	९	५८३	५ड	कृषि	०-३-०.७	०-४-१६.४९
४९४१	डाँगीहाट	९	५८५	५ड	कृषि	०-०-१.०८	०-०-१.०८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४९४२	डाँगीहाट	९	५८६	५ड	कृषि	०-०-१.६४	०-०-१.६४
४९४३	डाँगीहाट	९	५८८	५ड	कृषि	०-०-०.६९	०-०-०.६९
४९४४	डाँगीहाट	९	५८९	५ड	कृषि	०-०-०.२१	०-०-१२.६१
४९४५	डाँगीहाट	९	५९	५ड	कृषि		०-१०-१०
४९४६	डाँगीहाट	९	५९	५ड	आवासीय		०-१०-१०
४९४७	डाँगीहाट	९	५९	५ड	सार्वजनिक		०-१०-१०
४९४८	डाँगीहाट	९	५९१	५ड	कृषि	०-०-४.९४	०-०-४.९४
४९४९	डाँगीहाट	९	५९२	५ड	कृषि	०-०-७.३९	०-०-७.३९
४९५०	डाँगीहाट	९	५९३	५ड	आवासीय	०-०-०.९६	०-७-१२.९९
४९५१	डाँगीहाट	९	५९४	५ड	आवासीय	०-०-०.१५	२-२-१.२२
४९५२	डाँगीहाट	९	५९५	५ड	आवासीय	०-०-१४.४४	०-१-१४.८७
४९५३	डाँगीहाट	९	५९५	५ड	व्यवसायिक	०-०-३.९३	०-०-१३.७५
४९५४	डाँगीहाट	९	५९७	५ड	कृषि	०-०-३.६१	०-०-३.६१
४९५५	डाँगीहाट	९	५९८	५ड	कृषि	०-०-२.५३	०-०-२.५३
४९५६	डाँगीहाट	९	५९९	५ड	कृषि	०-२-४.५५	०-२-४.५५
४९५७	डाँगीहाट	९	६०	५ड	आवासीय		०-२-१५
४९५८	डाँगीहाट	९	६०	५ड	सार्वजनिक		०-२-१५
४९५९	डाँगीहाट	९	६०	५ड	कृषि		०-२-१५
४९६०	डाँगीहाट	९	६००	५ड	कृषि	०-०-१.६७	०-०-१.६७
४९६१	डाँगीहाट	९	६०१	५ड	कृषि	०-०-१.३९	०-०-१.३९
४९६२	डाँगीहाट	९	६०२	५ड	कृषि	०-०-३.२५	०-०-३.२५
४९६३	डाँगीहाट	९	६०३	५ड	कृषि	०-०-०.७४	०-०-०.७४
४९६४	डाँगीहाट	९	६०४	५ड	कृषि	०-०-०.६४	०-०-०.६४
४९६५	डाँगीहाट	९	६०५	५ड	कृषि	०-०-१.३५	०-०-१.३५
४९६६	डाँगीहाट	९	६०६	५ड	कृषि	०-०-४.८४	०-०-४.८४
४९६७	डाँगीहाट	९	६०७	५ड	कृषि	०-०-४.२७	०-०-४.२७
४९६८	डाँगीहाट	९	६०८	५ड	कृषि	०-०-८.७	०-०-८.७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४९६९	डाँगीहाट	९	६११	५ड	कृषि	०-०-९.९५	०-७-१५.३८
४९७०	डाँगीहाट	९	६१२	५ड	कृषि	०-०-४.१२	०-३-३.०३
४९७१	डाँगीहाट	९	६१३	५ड	कृषि	०-०-६.५	०-०-६.५
४९७२	डाँगीहाट	९	६१४	५ड	कृषि	०-०-१७.५५	०-०-१७.५५
४९७३	डाँगीहाट	९	६१५	५ड	कृषि	०-०-२.२२	०-१-२.०२
४९७४	डाँगीहाट	९	६१६	५ड	कृषि	०-०-६.४५	०-०-६.४५
४९७५	डाँगीहाट	९	६१७	५ड	कृषि	०-०-५.४१	०-०-५.४१
४९७६	डाँगीहाट	९	६१८	५ड	कृषि	०-०-०.०१	०-१-२.०४
४९७७	डाँगीहाट	९	६१९	५ड	कृषि	०-२-१७.७९	०-२-१७.७९
४९७८	डाँगीहाट	९	६२	५ड	कृषि		०-८-१५
४९७९	डाँगीहाट	९	६२	५ड	आवासीय		०-८-१५
४९८०	डाँगीहाट	९	६२	५ड	सार्वजनिक		०-८-१५
४९८१	डाँगीहाट	९	६२०	५ड	कृषि	०-०-०.८	०-०-०.८
४९८२	डाँगीहाट	९	६२०	५ड	आवासीय	०-०-१२.४१	०-०-१२.६१
४९८३	डाँगीहाट	९	६२१	५ड	कृषि	०-०-९.६८	०-०-९.६८
४९८४	डाँगीहाट	९	६२२	५ड	कृषि	०-०-५.३	०-०-५.३
४९८५	डाँगीहाट	९	६२३	५ड	कृषि	०-१-३.७	०-१-३.७
४९८६	डाँगीहाट	९	६२३	५ड	आवासीय	०-०-१२.२९	०-०-१२.४१
४९८७	डाँगीहाट	९	६२४	५ड	कृषि	०-०-६.१३	०-०-६.१३
४९८८	डाँगीहाट	९	६२५	५ड	कृषि	०-०-६.०९	०-०-६.०९
४९८९	डाँगीहाट	९	६२६	५ड	कृषि	०-०-०.१२	०-०-१२.४१
४९९०	डाँगीहाट	९	६२७	५ड	कृषि	०-०-११.८८	०-१०-१०.७८
४९९१	डाँगीहाट	९	६२८	५ड	कृषि	०-०-७.७४	०-१-१६.१
४९९२	डाँगीहाट	९	६३	५ड	आवासीय	०-०-०.०२	१-३-१०.६७
४९९३	डाँगीहाट	९	६३	५ड	कृषि	०-०-२.६	०-१-१०.८
४९९४	डाँगीहाट	९	६३०	५ड	कृषि	०-०-५.९९	०-०-५.९९
४९९५	डाँगीहाट	९	६३१	५ड	कृषि	०-०-६.०४	०-०-६.०४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
४९९६	डाँगीहाट	९	६४१	५ड	कृषि	०-०-१.७३	०-१-१३.२९
४९९७	डाँगीहाट	९	६४४	५ड	कृषि	०-२-३.०५	०-२-३.०५
४९९८	डाँगीहाट	९	६४५	५ड	सार्वजनिक	०-०-०.९६	०-०-६.८७
४९९९	डाँगीहाट	९	६४६	५ड	व्यवसायिक	०-०-०.९२	०-०-८.०३
५०००	डाँगीहाट	९	६४६	५ड	सार्वजनिक	०-०-०.२	०-०-८.०३
५००१	डाँगीहाट	९	६४७	५ड	व्यवसायिक	०-०-०.४	०-०-७.७६
५००२	डाँगीहाट	९	६४८	५ड	व्यवसायिक	०-०-०.१४	०-०-७.७६
५००३	डाँगीहाट	९	६४९	५ड	व्यवसायिक	०-०-१.३१	०-०-७.७६
५००४	डाँगीहाट	९	६५०	५ड	व्यवसायिक	०-०-०.२४	०-०-९.२५
५००५	डाँगीहाट	९	६५०	५ड	सार्वजनिक	०-०-२.४७	०-०-९.२५
५००६	डाँगीहाट	९	६५१	५ड	व्यवसायिक	०-०-०.५६	०-०-७.७६
५००७	डाँगीहाट	९	६५१	५ड	आवासीय	०-०-०.१५	०-०-९.२५
५००८	डाँगीहाट	९	६५२	५ड	आवासीय	०-०-०.६	०-०-७.७६
५००९	डाँगीहाट	९	६५२	५ड	व्यवसायिक	०-०-०.४१	०-०-७.७६
५०१०	डाँगीहाट	९	६५३	५ड	आवासीय	०-०-२.३९	०-०-९.२५
५०११	डाँगीहाट	९	६५४	५ड	आवासीय	०-०-०.२८	०-०-१५.१५
५०१२	डाँगीहाट	९	६५५	५ड	आवासीय	०-०-०.६१	०-०-७.७६
५०१३	डाँगीहाट	९	६५६	५ड	आवासीय	०-०-०.१२	०-०-९.२५
५०१४	डाँगीहाट	९	६५६	५ड	व्यवसायिक	०-०-०.२	०-०-९.२५
५०१५	डाँगीहाट	९	६५७	५ड	व्यवसायिक	०-०-४.५२	०-०-१६.५२
५०१६	डाँगीहाट	९	६५८	५ड	व्यवसायिक	०-०-०.६९	०-०-१४.५८
५०१७	डाँगीहाट	९	६५८	५ड	सार्वजनिक	०-०-०.०१	०-०-१४.५८
५०१८	डाँगीहाट	९	६५९	५ड	व्यवसायिक	०-०-१.१८	०-३-१३.८८
५०१९	डाँगीहाट	९	६६०	५ड	व्यवसायिक	०-०-०.१३	०-०-१४.२६
५०२०	डाँगीहाट	९	६६०	५ड	सार्वजनिक	०-०-०.०१	०-०-१४.२६
५०२१	डाँगीहाट	९	६६१	५ड	व्यवसायिक	०-०-३.११	०-०-८.१९
५०२२	डाँगीहाट	९	६६१	५ड	सार्वजनिक	०-०-२.८६	०-०-१३.७७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५०२३	डाँगीहाट	९	६६२	५ड	व्यवसायिक	०-०-०.०५	०-०-१.५५
५०२४	डाँगीहाट	९	६६३	५ड	व्यवसायिक	०-०-७.२१	०-०-१५.४४
५०२५	डाँगीहाट	९	६६४	५ड	व्यवसायिक	०-०-१७.७९	०-३-१३.८८
५०२६	डाँगीहाट	९	६६५	५ड	व्यवसायिक	०-७-०.३८	१-०-७.७५
५०२७	डाँगीहाट	९	६६६	५ड	आवासीय	०-०-२.०५	०-२-१.९९
५०२८	डाँगीहाट	९	६६६	५ड	व्यवसायिक	०-०-०.०७	०-१-१४.८७
५०२९	डाँगीहाट	९	६६७	५ड	कृषि	०-१-१७.४४	०-१-१७.४४
५०३०	डाँगीहाट	९	६६८	५ड	कृषि	०-०-९.५	०-०-९.५
५०३१	डाँगीहाट	९	६६९	५ड	कृषि	०-०-२.१४	०-०-२.१४
५०३२	डाँगीहाट	९	६७०	५ड	कृषि	०-२-१.४८	०-२-१.४८
५०३३	डाँगीहाट	९	६७१	५ड	कृषि	०-०-०.९७	०-०-०.९७
५०३४	डाँगीहाट	९	६७२	५ड	कृषि	०-०-५.०७	०-०-५.०७
५०३५	डाँगीहाट	९	६७३	५ड	कृषि	०-०-५.४१	०-०-५.४१
५०३६	डाँगीहाट	९	६७४	५ड	कृषि	०-०-१२.४८	०-०-१२.४८
५०३७	डाँगीहाट	९	६७५	५ड	कृषि	०-०-३.७२	०-३-७.९६
५०३८	डाँगीहाट	९	६७७	५ड	कृषि	०-०-५.७५	०-०-५.७५
५०३९	डाँगीहाट	९	६७८	५ड	कृषि	०-१-११.४१	०-१-११.४१
५०४०	डाँगीहाट	९	६७९	५ड	कृषि	०-०-१.१४	०-०-९.३७
५०४१	डाँगीहाट	९	६८	५ड	कृषि	०-०-१.०१	०-०-९.२१
५०४२	डाँगीहाट	९	६८	५ड	आवासीय	०-२-१४.२६	०-४-५.९६
५०४३	डाँगीहाट	९	६८	५ड	सार्वजनिक	०-१-०.५७	०-४-५.९६
५०४४	डाँगीहाट	९	६८०	५ड	कृषि	०-०-९.५७	०-०-९.५७
५०४५	डाँगीहाट	९	६८१	५ड	कृषि	०-०-२.१५	०-०-२.१५
५०४६	डाँगीहाट	९	६८२	५ड	कृषि	०-०-५.८१	०-०-५.८१
५०४७	डाँगीहाट	९	६८३	५ड	कृषि	०-०-१.२४	०-०-१.२४
५०४८	डाँगीहाट	९	६८४	५ड	कृषि	०-३-१२.४९	०-३-१२.४९
५०४९	डाँगीहाट	९	६८५	५ड	कृषि	०-०-१०.४९	०-०-१०.४९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५०५०	डाँगीहाट	९	६८६	५ड	कृषि	०-०-९.६६	०-०-९.६६
५०५१	डाँगीहाट	९	६८७	५ड	कृषि	०-०-०.५२	०-०-०.५२
५०५२	डाँगीहाट	९	६८८	५ड	कृषि	०-०-०.३३	०-०-०.३३
५०५३	डाँगीहाट	९	६८९	५ड	कृषि	०-०-२.०४	०-०-२.०४
५०५४	डाँगीहाट	९	६९	५ड	कृषि	०-०-३.०७	०-२-१३.५१
५०५५	डाँगीहाट	९	६९०	५ड	कृषि	०-०-१.५८	०-०-१.५८
५०५६	डाँगीहाट	९	६९१	५ड	कृषि	०-०-२.९३	०-०-२.९३
५०५७	डाँगीहाट	९	६९२	५ड	कृषि	०-०-२.२७	०-०-२.२७
५०५८	डाँगीहाट	९	६९३	५ड	कृषि	०-०-५.३३	०-४-७.८५
५०५९	डाँगीहाट	९	६९४	५ड	कृषि	०-०-१४.१२	०-२-३.८
५०६०	डाँगीहाट	९	६९५	५ड	कृषि	०-०-११.८४	०-०-११.८४
५०६१	डाँगीहाट	९	६९६	५ड	कृषि	०-०-११.७	०-०-११.७
५०६२	डाँगीहाट	९	६९७	५ड	कृषि	०-०-०.५१	०-०-०.५१
५०६३	डाँगीहाट	९	६९८	५ड	कृषि	०-०-१६.८२	०-०-१६.८२
५०६४	डाँगीहाट	९	६९९	५ड	कृषि	०-०-४.२३	०-०-४.२३
५०६५	डाँगीहाट	९	७	५ड	कृषि	०-०-१०.०९	०-२-१७.४१
५०६६	डाँगीहाट	९	७	५ड	आवासीय	०-११-०.४८	१-१२-१५.९४
५०६७	डाँगीहाट	९	७	५ड	सार्वजनिक	०-५-८.४८	१-१२-१५.९४
५०६८	डाँगीहाट	९	७०	५ड	कृषि	०-०-१६.७४	०-०-१६.७४
५०६९	डाँगीहाट	९	७०	५ड	आवासीय	०-१-१६.०४	०-९-१८.११
५०७०	डाँगीहाट	९	७०	५ड	सार्वजनिक	०-१-१४.५४	०-९-१८.११
५०७१	डाँगीहाट	९	७००	५ड	कृषि	०-०-१२.३९	०-०-१२.३९
५०७२	डाँगीहाट	९	७०१	५ड	कृषि	०-०-४.३१	०-०-४.३१
५०७३	डाँगीहाट	९	७०२	५ड	कृषि	०-०-०.६४	०-०-०.६४
५०७४	डाँगीहाट	९	७०३	५ड	आवासीय	०-१-४.४३	०-६-१२.७९
५०७५	डाँगीहाट	९	७०४	५ड	कृषि	०-१-४.५९	०-१-४.५९
५०७६	डाँगीहाट	९	७०४	५ड	आवासीय	०-१-०.९८	०-४-०.१७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५०७७	डाँगीहाट	९	७०५	५ड	कृषि	०-०-९.३७	०-०-९.३७
५०७८	डाँगीहाट	९	७०६	५ड	कृषि	०-१-०.४९	०-१-०.४९
५०७९	डाँगीहाट	९	७०७	५ड	कृषि	०-०-०.७२	०-०-०.७२
५०८०	डाँगीहाट	९	७०८	५ड	कृषि	०-०-१.४	०-०-१.४
५०८१	डाँगीहाट	९	७०९	५ड	कृषि	०-०-१.३८	०-०-१.३८
५०८२	डाँगीहाट	९	७१	५ड	कृषि	०-०-२.०७	०-०-१९.८९
५०८३	डाँगीहाट	९	७१	५ड	आवासीय	०-०-११.६८	०-९-१८.११
५०८४	डाँगीहाट	९	७१०	५ड	कृषि	०-०-२.४३	०-०-२.४३
५०८५	डाँगीहाट	९	७११	५ड	कृषि	०-०-१.१६	०-०-५.९४
५०८६	डाँगीहाट	९	७१२	५ड	कृषि	०-०-२.०६	०-०-९.०६
५०८७	डाँगीहाट	९	७१३	५ड	कृषि	०-०-३.९६	०-०-३.९६
५०८८	डाँगीहाट	९	७१९	५ड	कृषि	०-०-१४.३७	०-४-७.२७
५०८९	डाँगीहाट	९	७२	५ड	व्यवसायिक	०-२-०.४९	०-२-५.८९
५०९०	डाँगीहाट	९	७२०	५ड	कृषि	०-०-२.०४	०-४-१.०४
५०९१	डाँगीहाट	९	७२२	५ड	कृषि	०-१-४.८६	०-१-४.८६
५०९२	डाँगीहाट	९	७२२	५ड	आवासीय	०-०-३.१	०-०-५.१४
५०९३	डाँगीहाट	९	७२३	५ड	कृषि	०-०-६.०४	०-१-३.२७
५०९४	डाँगीहाट	९	७२४	५ड	कृषि	०-५-१८.२	०-५-१८.२
५०९५	डाँगीहाट	९	७२४	५ड	आवासीय	०-०-१७.२४	०-१-३.२७
५०९६	डाँगीहाट	९	७२५	५ड	कृषि	०-०-६.७२	०-१-९.५
५०९७	डाँगीहाट	९	७२६	५ड	व्यवसायिक	०-०-३.६६	०-०-८
५०९८	डाँगीहाट	९	७२७	५ड	आवासीय	०-१५-९.४८	२-२-१.२२
५०९९	डाँगीहाट	९	७२७	५ड	व्यवसायिक	०-०-१.२१	०-०-८
५१००	डाँगीहाट	९	७२८	५ड	कृषि	०-५-१.४२	०-५-१.४२
५१०१	डाँगीहाट	९	७२९	५ड	कृषि	०-०-२.९५	०-३-४.८६
५१०२	डाँगीहाट	९	७३०	५ड	कृषि	०-५-११.०३	०-५-११.०३
५१०३	डाँगीहाट	९	७३१	५ड	कृषि	०-०-७.१५	०-०-११.८८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५१०४	डाँगीहाट	९	७३२	५ड	कृषि	०-०-१.६६	०-४-०.१३
५१०५	डाँगीहाट	९	७३२	५ड	आवासीय	०-१-७	०-१-२०
५१०६	डाँगीहाट	९	७३३	५ड	कृषि	०-०-०	०-१०-७.२९
५१०७	डाँगीहाट	९	७३३	५ड	आवासीय	०-०-१३.४२	०-१-९.९७
५१०८	डाँगीहाट	९	७३४	५ड	आवासीय	०-०-०	०-१-८.१
५१०९	डाँगीहाट	९	७३४	५ड	सार्वजनिक	०-०-१७.९९	०-२-१.९९
५११०	डाँगीहाट	९	७३५	५ड	आवासीय	०-०-३.८४	०-२-१.९९
५१११	डाँगीहाट	९	७३५	५ड	सार्वजनिक	०-०-१६.०४	०-०-१७.६६
५११२	डाँगीहाट	९	७३६	५ड	आवासीय	०-०-२.१९	०-५-१७.२
५११३	डाँगीहाट	९	७३६	५ड	सार्वजनिक	०-०-७.५८	०-१-८.१
५११४	डाँगीहाट	९	७३७	५ड	कृषि	०-०-१८.२	०-१-८.१
५११५	डाँगीहाट	९	७३७	५ड	आवासीय	०-०-६.६३	०-१-११.५५
५११६	डाँगीहाट	९	७३८	५ड	व्यवसायिक	०-०-२.८८	०-१-०.०३
५११७	डाँगीहाट	९	७३८	५ड	सार्वजनिक	०-१-८.८	०-१-९.५३
५११८	डाँगीहाट	९	७३९	५ड	आवासीय	०-०-४.२२	०-६-२.०५
५११९	डाँगीहाट	९	७३९	५ड	व्यवसायिक	०-०-१०.१६	०-१-०.०३
५१२०	डाँगीहाट	९	७४	५ड	कृषि	०-२-५.५३	०-२-५.५३
५१२१	डाँगीहाट	९	७४	५ड	आवासीय	१-१-४.७९	१-१-१४.३८
५१२२	डाँगीहाट	९	७४०	५ड	कृषि	०-२-०.०६	०-२-०.०६
५१२३	डाँगीहाट	९	७४१	५ड	कृषि	०-०-०.७३	०-१-९.५३
५१२४	डाँगीहाट	९	७६	५ड	कृषि	०-०-४.४३	०-०-४.४३
५१२५	डाँगीहाट	९	७७	५ड	कृषि	०-०-२.०४	०-०-२.०४
५१२६	डाँगीहाट	९	८	५ड	कृषि	२-१-१७.२४	३-२-१७.९३
५१२७	डाँगीहाट	९	८	५ड	आवासीय	०-५-०.०२	०-१४-१६.५४
५१२८	डाँगीहाट	९	८	५ड	सार्वजनिक	०-२-५.१४	०-१४-१६.५४
५१२९	डाँगीहाट	९	८०	५ड	आवासीय	०-०-०.१५	०-१-१६.१
५१३०	डाँगीहाट	९	८०	५ड	सार्वजनिक	०-०-१.८२	०-१०-१०.७८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५१३१	डाँगीहाट	९	८०	५ड	कृषि	०-०-१०.४५	०-०-१०.४५
५१३२	डाँगीहाट	९	८२	५ड	आवासीय	०-०-४.२८	०-१-८.३५
५१३३	डाँगीहाट	९	८२	५ड	कृषि	०-०-७.६	०-०-७.६
५१३४	डाँगीहाट	९	८२	५ड	सार्वजनिक	०-२-९.२६	०-९-०.६२
५१३५	डाँगीहाट	९	८३	५ड	आवासीय	०-०-०.२४	०-१०-१०.७८
५१३६	डाँगीहाट	९	८३	५ड	सार्वजनिक	०-०-५.३४	०-४-७.८५
५१३७	डाँगीहाट	९	८३	५ड	कृषि	०-०-१९.१९	०-०-१९.१९
५१३८	डाँगीहाट	९	८४	५ड	कृषि	०-०-०.६८	०-१-२.१८
५१३९	डाँगीहाट	९	८४	५ड	आवासीय	०-६-०.८८	०-१३-३.२३
५१४०	डाँगीहाट	९	८४	५ड	सार्वजनिक	०-४-१९.३४	०-१३-३.२३
५१४१	डाँगीहाट	९	८५	५ड	कृषि	०-०-१५.७५	०-०-१५.७५
५१४२	डाँगीहाट	९	८५	५ड	आवासीय	०-५-४.६	०-११-१२.५१
५१४३	डाँगीहाट	९	८५	५ड	सार्वजनिक	०-४-९.३४	०-११-१२.५१
५१४४	डाँगीहाट	९	९	५ड	कृषि	०-१-१६.४९	०-६-०.५६
५१४५	डाँगीहाट	९	९	५ड	आवासीय	०-५-७.५१	०-१४-५.९
५१४६	डाँगीहाट	९	९	५ड	सार्वजनिक	०-१-१५.०६	०-१४-५.९
५१४७	डाँगीहाट	९	१०	५ड	व्यवसायिक	०-०-४.७८	०-१-३.६२
५१४८	डाँगीहाट	९	१०	५ड	आवासीय	०-०-०.११	०-०-७.७६
५१४९	डाँगीहाट	९	१३	५ड	सार्वजनिक	०-०-१४.१२	४-०-०.८२
५१५०	डाँगीहाट	९	१३	५ड	कृषि	०-०-१.४४	०-०-१३.५८
५१५१	डाँगीहाट	९	१३	५ड	आवासीय	०-०-१.४५	०-७-६.३१
५१५२	डाँगीहाट	९	१४	५ड	आवासीय	०-०-०.१५	०-३-१६.८६
५१५३	डाँगीहाट	९	१४	५ड	सार्वजनिक	०-०-४.१६	०-६-१४.८९
५१५४	डाँगीहाट	९	१४	५ड	कृषि	०-०-१२.२१	०-१-१.६३
५१५५	डाँगीहाट	९	१५	५ड	आवासीय	०-१-३.१९	०-१०-९.७१
५१५६	डाँगीहाट	९	१५	५ड	कृषि	०-०-६.३९	०-०-६.३९
५१५७	डाँगीहाट	९	१५	५ड	सार्वजनिक	०-०-३.१८	०-१-१८.३२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५१५८	डाँगीहाट	९	०	६क	कृषि	०-५-१४.०१	०-१३-०.७२
५१५९	डाँगीहाट	९	०	६क	व्यवसायिक	०-०-१७.८३	०-२-८
५१६०	डाँगीहाट	९	०	६क	सार्वजनिक	०-०-५.६५	०-३-७.०२
५१६१	डाँगीहाट	९	०	६क	आवासीय	०-०-१५.९	०-५-१.८१
५१६३	डाँगीहाट	९	१	६क	कृषि	०-०-३.२५	०-०-१७.५६
५१६४	डाँगीहाट	९	१०	६क	कृषि	०-३-१०.८३	०-३-१०.८३
५१६५	डाँगीहाट	९	१०१	६क	कृषि	०-३-९.८६	०-३-९.८६
५१६९	डाँगीहाट	९	१०२	६क	कृषि	०-४-८.०५	०-४-८.०५
५१८१	डाँगीहाट	९	१०३६	६क	कृषि	०-०-१.९९	०-२-५.१
५१८२	डाँगीहाट	९	१०३६	६क	आवासीय	०-३-६.५७	०-३-१९.४७
५१८५	डाँगीहाट	९	१०३७	६क	कृषि	०-०-४.८	०-३-३.८९
५१८६	डाँगीहाट	९	१०३७	६क	आवासीय	०-०-१९.६५	०-२-५.१
५१८७	डाँगीहाट	९	१०३७	६क	सार्वजनिक	०-०-५.६३	०-२-५.१
५१९१	डाँगीहाट	९	१०४२	६क	आवासीय	०-०-१०.४५	०-३-१.३४
५१९२	डाँगीहाट	९	१०४२	६क	सार्वजनिक	०-१-०.३२	०-१-१०
५१९६	डाँगीहाट	९	१०४३	६क	आवासीय	०-०-१६.९९	०-२-३.६७
५२००	डाँगीहाट	९	१०४४	६क	व्यवसायिक	०-९-१३.७६	०-९-१६.३२
५२०१	डाँगीहाट	९	१०४४	६क	सार्वजनिक	०-०-११.४२	०-१-१.३२
५२०२	डाँगीहाट	९	१०४५	६क	व्यवसायिक	०-०-१०.३४	०-०-१०.३४
५२०३	डाँगीहाट	९	१०४५	६क	सार्वजनिक	०-०-११.१८	०-१-०.२२
५२०४	डाँगीहाट	९	१०४६	६क	व्यवसायिक	०-१-१०.३३	०-१-१०.३३
५२०५	डाँगीहाट	९	१०४६	६क	सार्वजनिक	०-१-१०.७८	०-२-१७.५९
५२१७	डाँगीहाट	९	१०५४	६क	कृषि	०-०-१९.६३	०-१-२.७९
५२१९	डाँगीहाट	९	१०५५	६क	कृषि	०-१-६	०-१-६
५२२२	डाँगीहाट	९	१०५७	६क	कृषि		०-०-१२
५२२३	डाँगीहाट	९	१०६२	६क	कृषि	०-६-५.६८	०-६-५.६८
५२२४	डाँगीहाट	९	१०६३	६क	कृषि	०-०-९.६६	०-०-९.६६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५२२५	डाँगीहाट	९	१०७	६क	कृषि	०-२-१४.९४	०-२-१४.९४
५२२६	डाँगीहाट	९	१०७०	६क	कृषि	०-०-५.२	०-२-१०.६६
५२२७	डाँगीहाट	९	१०७१	६क	कृषि	०-०-८.८२	०-०-८.८२
५२२८	डाँगीहाट	९	१०७४	६क	आवासीय	०-१-१६.९	१-०-१०.०३
५२२९	डाँगीहाट	९	१०७५	६क	आवासीय	०-०-८.७५	०-५-५.९४
५२३३	डाँगीहाट	९	११	६क	कृषि	०-०-२.१५	०-४-१५.५९
५२३४	डाँगीहाट	९	११	६क	आवासीय	०-०-५.५९	०-७-१.१४
५२३५	डाँगीहाट	९	११	६क	सार्वजनिक	०-१-१४.३५	०-७-१.१४
५२३६	डाँगीहाट	९	११०	६क	कृषि	०-५-७.८७	०-५-७.८७
५२३७	डाँगीहाट	९	११०	६क	आवासीय	०-५-१९.५३	०-६-११.५४
५२३८	डाँगीहाट	९	११०७	६क	कृषि	०-०-७.१७	०-०-१८.०५
५२३९	डाँगीहाट	९	११०८	६क	कृषि	०-०-८.३१	१-२-११.१४
५२४०	डाँगीहाट	९	१११६	६क	कृषि	०-०-५.४२	०-०-५.४२
५२४१	डाँगीहाट	९	१११७	६क	कृषि	०-२-१.३२	०-२-१.३२
५२४२	डाँगीहाट	९	११२०	६क	आवासीय	०-०-२.०४	०-०-२.०४
५२४३	डाँगीहाट	९	११२०	६क	सार्वजनिक	०-०-१२.४	०-२-३.९७
५२४४	डाँगीहाट	९	११२१	६क	आवासीय	०-०-१२.९५	०-३-०.३१
५२४५	डाँगीहाट	९	११२१	६क	सार्वजनिक	०-०-१८.५५	०-३-३.८९
५२४६	डाँगीहाट	९	११२२	६क	कृषि	०-०-३.२५	०-०-३.२५
५२४७	डाँगीहाट	९	११२३	६क	कृषि	०-४-२.३३	०-४-२.३३
५२४८	डाँगीहाट	९	११२४	६क	आवासीय	०-०-१.३	०-२-६.१२
५२४९	डाँगीहाट	९	११२४	६क	सार्वजनिक	०-१-२.०७	०-१-३.५८
५२५०	डाँगीहाट	९	११२५	६क	कृषि	०-९-१९.८	०-९-१९.८
५२५१	डाँगीहाट	९	११२५	६क	आवासीय	०-०-७.३५	०-२-६.१२
५२५२	डाँगीहाट	९	११२५	६क	सार्वजनिक	०-१-१७.४८	०-२-६.१२
५२५३	डाँगीहाट	९	११३	६क	कृषि	०-०-१३.२५	०-०-१३.२५
५२५५	डाँगीहाट	९	११६	६क	कृषि	०-४-१८.०६	०-४-१८.०६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५२५७	डाँगीहाट	९	११८	६क	कृषि	०-०-१५.३९	०-०-१५.३९
५२५८	डाँगीहाट	९	११९	६क	कृषि	०-१-६.०३	०-१-६.०३
५२५९	डाँगीहाट	९	१२	६क	कृषि	०-०-९.५१	०-७-१.१४
५२६०	डाँगीहाट	९	१२	६क	आवासीय	०-०-११.६८	०-१-६.७९
५२६१	डाँगीहाट	९	१२३	६क	कृषि	०-९-१५.९२	०-९-१५.९२
५२६२	डाँगीहाट	९	१२३६	६क	कृषि	०-०-१८.९१	०-१-९.२९
५२६३	डाँगीहाट	९	१२४०	६क	कृषि	०-०-१०.०९	०-१-२.५८
५२६४	डाँगीहाट	९	१२४१	६क	कृषि	०-१-१.५८	०-२-६.२६
५२६५	डाँगीहाट	९	१२४२	६क	कृषि	०-२-१४.८७	०-४-१९.८९
५२६६	डाँगीहाट	९	१२४३	६क	कृषि	०-०-२.३३	०-५-४.९२
५२६७	डाँगीहाट	९	१२४६	६क	कृषि	०-०-२.६९	०-०-२.६९
५२६८	डाँगीहाट	९	१२४७	६क	कृषि	०-०-१०.२८	०-०-१०.२८
५२६९	डाँगीहाट	९	१२४८	६क	कृषि	०-२-९.२३	०-२-९.२३
५२७०	डाँगीहाट	९	१२४९	६क	कृषि	०-०-१७.१	०-०-१७.१
५२७१	डाँगीहाट	९	१२५१	६क	कृषि	०-१-१.४४	०-१-१.४४
५२७२	डाँगीहाट	९	१२५३	६क	कृषि	०-०-७.१७	०-८-७.२१
५२७३	डाँगीहाट	९	१२५५	६क	कृषि	०-०-१७.४८	०-०-१७.४८
५२७४	डाँगीहाट	९	१२५६	६क	कृषि	०-०-५.६६	०-०-५.६६
५२७५	डाँगीहाट	९	१२५७	६क	कृषि	०-३-६.०२	०-३-६.०२
५२७६	डाँगीहाट	९	१२५७	६क	आवासीय	०-०-३.९७	०-०-७.७
५२७७	डाँगीहाट	९	१२५८	६क	कृषि	०-०-१.५१	०-१-३.५८
५२७८	डाँगीहाट	९	१२६३	६क	कृषि	०-०-४.४४	०-५-०.०५
५२७९	डाँगीहाट	९	१२६५	६क	कृषि	०-०-७.०९	०-०-७.०९
५२८०	डाँगीहाट	९	१२७	६क	कृषि	०-३-१६.४८	०-३-१६.४८
५२८१	डाँगीहाट	९	१२७०	६क	कृषि	०-०-१०.५४	०-१-२.३१
५२८२	डाँगीहाट	९	१२७१	६क	कृषि	०-०-६.८४	०-३-१८.२४
५२८३	डाँगीहाट	९	१२७२	६क	कृषि	०-१-१७.११	०-१-१७.११

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५२८४	डाँगीहाट	९	१२७२	६क	आवासीय	०-३-१२.२६	०-५-०.०५
५२८५	डाँगीहाट	९	१२७२	६क	सार्वजनिक	०-०-१.५५	०-५-०.०५
५२८६	डाँगीहाट	९	१२७३	६क	कृषि	०-१-१५.७२	०-१-१५.७२
५२८७	डाँगीहाट	९	१२७४	६क	कृषि	०-०-१७.३६	०-०-१७.३६
५२८८	डाँगीहाट	९	१२७५	६क	कृषि	०-०-६.०३	०-०-६.०३
५२८९	डाँगीहाट	९	१२७६	६क	कृषि	०-१-१०.४	२-३-४.०२
५२९०	डाँगीहाट	९	१२७७	६क	कृषि	०-१-१९.४३	०-३-१७.०२
५२९१	डाँगीहाट	९	१२७८	६क	कृषि	०-०-९.९	०-८-५.०५
५२९२	डाँगीहाट	९	१२७९	६क	कृषि	०-०-८.२४	०-०-८.२४
५२९३	डाँगीहाट	९	१२८	६क	कृषि	०-३-५.२	०-३-७.४१
५२९४	डाँगीहाट	९	१२८०	६क	कृषि	०-०-१४.५	०-०-१४.५
५२९५	डाँगीहाट	९	१२८१	६क	कृषि	०-५-११.९६	०-५-११.९६
५२९६	डाँगीहाट	९	१२८२	६क	कृषि	०-०-११.०८	०-०-१६.२१
५२९७	डाँगीहाट	९	१२८३	६क	कृषि	०-०-०.४७	०-५-१.२३
५२९८	डाँगीहाट	९	१२८४	६क	कृषि	०-०-१.४४	०-२-१५.३९
५२९९	डाँगीहाट	९	१२८५	६क	कृषि	०-०-०.२	०-३-१९.५८
५३००	डाँगीहाट	९	१२८७	६क	कृषि	०-०-६.५	०-०-६.५
५३०१	डाँगीहाट	९	१२८८	६क	कृषि	०-०-१.२१	०-३-८.०८
५३०२	डाँगीहाट	९	१२९	६क	कृषि	०-९-५.१५	०-९-१०.६१
५३०३	डाँगीहाट	९	१२९३	६क	कृषि	०-०-४.२५	०-५-१६.५१
५३०४	डाँगीहाट	९	१२९४	६क	कृषि	०-१-६.२७	०-१-१०.१२
५३०५	डाँगीहाट	९	१२९४	६क	आवासीय	०-४-४.८	०-५-१६.५१
५३०६	डाँगीहाट	९	१२९४	६क	सार्वजनिक	०-०-११.६५	०-५-१६.५१
५३०७	डाँगीहाट	९	१२९५	६क	कृषि	०-०-३	०-४-१०.१
५३०८	डाँगीहाट	९	१२९६	६क	कृषि	०-२-७.४३	०-२-७.४३
५३०९	डाँगीहाट	९	१२९६	६क	आवासीय	०-३-५.०६	०-४-१०.१
५३१०	डाँगीहाट	९	१२९६	६क	सार्वजनिक	०-०-१२.१२	०-४-१०.१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५३११	डाँगीहाट	९	१२९७	६क	कृषि	०-०-११.६७	०-७-१७.९५
५३१२	डाँगीहाट	९	१२९८	६क	कृषि	०-०-८	०-०-८
५३१३	डाँगीहाट	९	१३	६क	कृषि	०-०-८.६२	०-०-८.६२
५३१४	डाँगीहाट	९	१३००	६क	कृषि	०-०-२.५२	०-४-१८.९७
५३१५	डाँगीहाट	९	१३००	६क	आवासीय	०-३-१६.०६	०-४-१८.९७
५३१६	डाँगीहाट	९	१३००	६क	सार्वजनिक	०-०-१०.३१	०-४-१८.९७
५३१७	डाँगीहाट	९	१३०१	६क	कृषि	०-०-१२	०-०-१२
५३१८	डाँगीहाट	९	१३०१	६क	आवासीय	०-३-१४.६	०-४-१८.९७
५३१९	डाँगीहाट	९	१३०१	६क	सार्वजनिक	०-०-१०.५५	०-४-१८.९७
५३२०	डाँगीहाट	९	१३०६	६क	कृषि	०-३-८.६४	०-३-८.६४
५३२१	डाँगीहाट	९	१३०७	६क	कृषि	०-०-४.३६	०-१-०.०९
५३२२	डाँगीहाट	९	१३०८	६क	आवासीय	०-०-१.४७	०-४-४.७४
५३२३	डाँगीहाट	९	१३०८	६क	सार्वजनिक	०-१-१२.८२	०-२-०
५३२४	डाँगीहाट	९	१३०९	६क	कृषि	०-०-७.१९	०-२-०
५३२५	डाँगीहाट	९	१३०९	६क	आवासीय	०-०-०.३६	०-३-१४.३७
५३२६	डाँगीहाट	९	१३०९	६क	सार्वजनिक	०-३-५.२८	०-३-१४.३७
५३२७	डाँगीहाट	९	१३१२	६क	कृषि	०-०-४.०५	०-५-४.२१
५३२८	डाँगीहाट	९	१३१३	६क	कृषि	०-०-४.३४	०-०-४.३४
५३२९	डाँगीहाट	९	१३१४	६क	कृषि	०-०-७.६६	०-०-७.६६
५३३०	डाँगीहाट	९	१३१५	६क	कृषि	०-०-१३.७८	०-०-१३.७८
५३३१	डाँगीहाट	९	१३१६	६क	कृषि	०-०-८.०२	०-०-८.०२
५३३२	डाँगीहाट	९	१३१७	६क	कृषि	०-०-१२.०१	०-०-१२.०१
५३३३	डाँगीहाट	९	१३१८	६क	कृषि	०-१-०.३४	०-१-०.३४
५३३४	डाँगीहाट	९	१३१९	६क	कृषि	०-७-१८.५	०-७-१८.५
५३३५	डाँगीहाट	९	१३२	६क	कृषि	०-०-१९.४८	०-१-१९.८४
५३३६	डाँगीहाट	९	१३२	६क	आवासीय	१-२-२.८३	१-२-११.१४
५३३७	डाँगीहाट	९	१३२०	६क	कृषि	०-०-८.०४	०-०-११.४४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५३३८	डाँगीहाट	९	१३२१	६क	कृषि	०-६-१	०-६-१
५३३९	डाँगीहाट	९	१३२४	६क	कृषि	०-०-१४.०६	०-०-१४.०६
५३४०	डाँगीहाट	९	१३२५	६क	कृषि	०-६-०	०-६-०
५३४१	डाँगीहाट	९	१३२६	६क	कृषि	०-१-१५	०-१-१५
५३४२	डाँगीहाट	९	१३२७	६क	कृषि	०-३-०.०१	०-३-०.०१
५३४३	डाँगीहाट	९	१३२८	६क	कृषि	०-२-७.८८	०-२-७.८८
५३४४	डाँगीहाट	९	१३२८	६क	आवासीय	०-४-८.९९	०-५-०.०१
५३४५	डाँगीहाट	९	१३२९	६क	कृषि	०-०-११.०३	०-५-०.०१
५३४६	डाँगीहाट	९	१३४	६क	कृषि	०-०-१.९२	०-१-११.४६
५३४७	डाँगीहाट	९	१३४	६क	आवासीय	०-१५-१०.०७	०-१६-३.६२
५३४८	डाँगीहाट	९	१३९	६क	कृषि		०-१९-३
५३४९	डाँगीहाट	९	१४	६क	कृषि	०-०-५.५२	०-०-११.९३
५३५०	डाँगीहाट	९	१४	६क	आवासीय	०-०-४.७४	०-०-११.४९
५३५१	डाँगीहाट	९	१४०	६क	कृषि	०-४-१०.०१	०-४-१०.०१
५३५२	डाँगीहाट	९	१४०	६क	आवासीय	०-३-१.०४	०-५-१.२८
५३५६	डाँगीहाट	९	१४४	६क	आवासीय	०-०-१.६८	०-१-४.१९
५३५७	डाँगीहाट	९	१४४	६क	सार्वजनिक	०-१-१९.९६	०-२-१०.५७
५३५९	डाँगीहाट	९	१४६	६क	आवासीय	०-९-५.१२	०-९-६.८७
५३६०	डाँगीहाट	९	१४६	६क	सार्वजनिक	०-०-१२.२८	०-१-२.५१
५३६१	डाँगीहाट	९	१४७	६क	आवासीय	०-०-७.९५	०-१०-१३.०५
५३६२	डाँगीहाट	९	१४७	६क	सार्वजनिक	०-२-११.८७	०-२-१२.८
५३६६	डाँगीहाट	९	१४८	६क	आवासीय	०-१-१०.६१	०-१-१०.६१
५३६७	डाँगीहाट	९	१४८	६क	सार्वजनिक	०-०-१२.३	०-१-१.६
५३७१	डाँगीहाट	९	१४९	६क	आवासीय	०-२-१६.६७	२-१०-१३.४२
५३७२	डाँगीहाट	९	१४९	६क	सार्वजनिक	०-४-१७.५	०-५-१५.७४
५३७४	डाँगीहाट	९	१५	६क	कृषि	०-३-८.२	०-३-८.२
५३७५	डाँगीहाट	९	१५०	६क	कृषि	०-०-८.२	०-१-१.६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५३७६	डाँगीहाट	९	१५०	६क	आवासीय	१-१२-१०.३४	१-१६-२.५५
५३७७	डाँगीहाट	९	१५०	६क	सार्वजनिक	०-३-५	१-१६-२.५५
५३८९	डाँगीहाट	९	१६	६क	कृषि	०-१-१६.३५	०-५-१३.५५
५३९४	डाँगीहाट	९	१६८	६क	आवासीय	०-१-५.२९	०-१-५.२९
५३९५	डाँगीहाट	९	१६८	६क	सार्वजनिक	०-७-१८.२५	०-११-१०.५३
५३९६	डाँगीहाट	९	१७०	६क	कृषि	०-०-१४.९१	०-०-१४.९१
५३९७	डाँगीहाट	९	१७०	६क	आवासीय	०-०-०.०९	०-१५-६.२३
५३९८	डाँगीहाट	९	१७०	६क	सार्वजनिक	०-१०-१९.११	०-१५-६.२३
५४०१	डाँगीहाट	९	१७३	६क	आवासीय		०-४-१५
५४०२	डाँगीहाट	९	१७३	६क	सार्वजनिक		०-४-१५
५४०६	डाँगीहाट	९	१७६	६क	कृषि	०-०-०	०-२-९.९
५४०७	डाँगीहाट	९	१७६	६क	आवासीय	०-०-०.८१	०-१-१०.५
५४०८	डाँगीहाट	९	१७६	६क	सार्वजनिक	०-०-१.४७	०-१-१०.५
५४०९	डाँगीहाट	९	१७९	६क	कृषि		०-१-१४
५४१०	डाँगीहाट	९	१८	६क	कृषि	०-०-६.७५	०-०-११.४९
५४११	डाँगीहाट	९	१८	६क	आवासीय	०-०-१३.४७	०-११-१०.३१
५४१२	डाँगीहाट	९	१८	६क	सार्वजनिक	०-३-१७.२२	०-११-१०.३१
५४१४	डाँगीहाट	९	१८३	६क	कृषि	०-१०-०.५३	०-१०-०.५३
५४१७	डाँगीहाट	९	१८७	६क	कृषि	०-०-२.०१	०-०-४.९
५४१८	डाँगीहाट	९	१८९	६क	कृषि	०-०-२.७५	०-४-०.७९
५४१९	डाँगीहाट	९	१९	६क	कृषि	०-३-०.४	०-११-४.७५
५४२०	डाँगीहाट	९	१९	६क	आवासीय	०-४-१.२७	०-४-१०.९
५४२४	डाँगीहाट	९	१९३	६क	कृषि	०-१-२.०१	०-१-७.३४
५४२८	डाँगीहाट	९	१९५	६क	कृषि	०-०-७.९८	०-०-१५.८२
५४२९	डाँगीहाट	९	१९७	६क	कृषि	०-१-११.०३	०-५-३.५६
५४३०	डाँगीहाट	९	१९७	६क	आवासीय	०-२-९.५८	०-५-१७.७७
५४३१	डाँगीहाट	९	१९७	६क	सार्वजनिक	०-२-७.७	०-५-१७.७७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५४३२	डाँगीहाट	९	१९८	६क	कृषि	०-१-२.८५	०-१-२.८५
५४३३	डाँगीहाट	९	१९८	६क	आवासीय	०-०-१०.७८	०-१-८.३४
५४३४	डाँगीहाट	९	१९८	६क	सार्वजनिक	०-६-१५.१४	०-१-८.३४
५४३५	डाँगीहाट	९	२०	६क	कृषि	०-०-०.११	०-२-०.६४
५४३६	डाँगीहाट	९	२०	६क	आवासीय	०-०-६.४१	०-०-११.९३
५४३८	डाँगीहाट	९	२०१	६क	कृषि	०-०-१०.०१	०-०-१०.०१
५४३९	डाँगीहाट	९	२०१	६क	आवासीय	०-३-११.४	०-३-१८.२४
५४४०	डाँगीहाट	९	२०२	६क	कृषि	०-०-९.६८	०-१-१०
५४४१	डाँगीहाट	९	२०२	६क	आवासीय	०-१-६.६८	०-२-३.६७
५४४५	डाँगीहाट	९	२०५	६क	आवासीय	०-२-४.६१	०-२-४.६१
५४४६	डाँगीहाट	९	२०५	६क	सार्वजनिक	०-२-१४.४	०-३-१.४३
५४४७	डाँगीहाट	९	२०७	६क	आवासीय	०-२-१.५२	०-२-१.५२
५४४८	डाँगीहाट	९	२०७	६क	सार्वजनिक	०-२-१४.०६	०-३-०.५९
५४४९	डाँगीहाट	९	२०९	६क	व्यवसायिक	०-३-१८.९९	०-३-१८.९९
५४५०	डाँगीहाट	९	२०९	६क	सार्वजनिक	०-७-२.३९	०-११-४.३५
५४५३	डाँगीहाट	९	२१२	६क	कृषि	०-०-१४.२१	०-३-६.६२
५४५४	डाँगीहाट	९	२१२	६क	आवासीय	०-३-१२.५४	०-५-३.५६
५४५७	डाँगीहाट	९	२१५	६क	आवासीय	०-०-२.९३	०-३-१२.८७
५४५८	डाँगीहाट	९	२१५	६क	सार्वजनिक	०-०-६.८२	०-२-१५.९९
५४६०	डाँगीहाट	९	२१९	६क	कृषि	०-०-६.०८	०-४-१७.०३
५४६१	डाँगीहाट	९	२१९	६क	आवासीय	०-४-३.०१	०-४-७.३६
५४६२	डाँगीहाट	९	२२	६क	कृषि	०-०-३.०९	०-८-१०.२१
५४६३	डाँगीहाट	९	२२	६क	आवासीय	०-२-१५.६१	०-९-१.०२
५४६४	डाँगीहाट	९	२२	६क	सार्वजनिक	०-५-१७.११	०-९-१.०२
५४६५	डाँगीहाट	९	२२०	६क	कृषि	०-६-०.६५	०-६-०.६५
५४६६	डाँगीहाट	९	२२०	६क	आवासीय	०-१३-१६.९९	२-५-१७.६७
५४६७	डाँगीहाट	९	२२०	६क	व्यवसायिक	०-६-४.९६	२-५-१७.६७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५४६८	डाँगीहाट	९	२२०	६क	सार्वजनिक	०-१६-१५.०३	२-५-१७.६७
५४६९	डाँगीहाट	९	२२१	६क	कृषि	०-२-३.३१	०-३-१०.९१
५४७०	डाँगीहाट	९	२२२	६क	कृषि	०-०-०.३९	०-३-१५.५९
५४७२	डाँगीहाट	९	२२३	६क	कृषि	०-०-८.३१	०-२-४.२
५४७३	डाँगीहाट	९	२२३	६क	आवासीय	०-१-१८.५९	०-४-०.२२
५४७५	डाँगीहाट	९	२२५	६क	आवासीय	०-५-४.७९	०-५-४.७९
५४७६	डाँगीहाट	९	२२५	६क	व्यवसायिक	०-०-११.६६	०-१२-१८.०५
५४७७	डाँगीहाट	९	२२५	६क	सार्वजनिक	०-१०-४.६३	०-१२-१८.०५
५४७८	डाँगीहाट	९	२३	६क	कृषि	०-०-१.९७	०-२-०.४३
५४८२	डाँगीहाट	९	२३१	६क	कृषि	०-१-१७.१३	०-२-१७.०७
५४८६	डाँगीहाट	९	२३८	६क	कृषि	०-१-३.६	०-९-१८.७७
५४८७	डाँगीहाट	९	२३८	६क	आवासीय	०-२-९.०३	०-४-२.२
५४८८	डाँगीहाट	९	२३८	६क	सार्वजनिक	०-१-१०.८५	०-४-२.२
५४८९	डाँगीहाट	९	२४१	६क	कृषि	०-०-९.८७	०-०-९.८७
५४९०	डाँगीहाट	९	२४१	६क	आवासीय	०-२-४.८६	०-९-१८.७७
५४९१	डाँगीहाट	९	२४१	६क	सार्वजनिक	०-१-१४.८२	०-९-१८.७७
५४९२	डाँगीहाट	९	२४२	६क	कृषि	०-०-९.५४	०-०-९.५४
५४९३	डाँगीहाट	९	२४२	६क	आवासीय	०-०-३.९४	०-७-१०.१
५४९४	डाँगीहाट	९	२४२	६क	सार्वजनिक	०-३-४.८८	०-७-१०.१
५४९५	डाँगीहाट	९	२४३	६क	कृषि	०-०-२.०९	०-३-२.४३
५४९६	डाँगीहाट	९	२४३	६क	आवासीय	०-२-६.७६	०-३-८.२९
५४९७	डाँगीहाट	९	२४४	६क	कृषि	१-११-२.४९	१-११-२.४९
५४९८	डाँगीहाट	९	२४४	६क	आवासीय	०-०-०.३१	०-६-९.१२
५४९९	डाँगीहाट	९	२४४	६क	सार्वजनिक	०-२-११.१५	०-६-९.१२
५५००	डाँगीहाट	९	२४५	६क	कृषि	०-३-२.१७	०-३-३.७४
५५०१	डाँगीहाट	९	२४५	६क	आवासीय	०-१-८.७७	०-३-१४.८४
५५०२	डाँगीहाट	९	२४५	६क	सार्वजनिक	०-१-१३.५७	०-३-१४.८४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५५०६	डाँगीहाट	९	२४६	६क	कृषि	०-१-३.६९	०-७-४.१८
५५०७	डाँगीहाट	९	२४६	६क	आवासीय	०-०-०.२४	०-१२-१०.८३
५५०८	डाँगीहाट	९	२४६	६क	सार्वजनिक	०-१-०.७९	०-१२-१०.८३
५५१०	डाँगीहाट	९	२४८	६क	कृषि	०-०-५.७१	०-१०-९.८३
५५११	डाँगीहाट	९	२४८	६क	आवासीय	०-११-१५.३६	०-११-१५.४
५५१२	डाँगीहाट	९	२४९	६क	कृषि	०-०-८.९२	०-०-८.९२
५५१३	डाँगीहाट	९	२४९	६क	आवासीय	०-८-४.०४	०-१०-०.०५
५५१५	डाँगीहाट	९	२५	६क	कृषि	०-१-१९.०५	०-१-१९.०५
५५१९	डाँगीहाट	९	२५१	६क	कृषि	०-०-२.४३	०-३-१६.८८
५५२०	डाँगीहाट	९	२५२	६क	कृषि	०-०-१०.५३	०-०-१०.५३
५५२१	डाँगीहाट	९	२५४	६क	कृषि	१-२-३.१७	१-३-१०.१६
५५२२	डाँगीहाट	९	२५४	६क	आवासीय	०-१५-११.६९	१-०-२.५
५५२४	डाँगीहाट	९	२५६	६क	कृषि	०-१-१९.९५	०-१-१९.९५
५५२५	डाँगीहाट	९	२५६	६क	आवासीय	०-९-७.४८	०-१५-६.६५
५५२६	डाँगीहाट	९	२५६	६क	सार्वजनिक	०-३-६.७८	०-१५-६.६५
५५२७	डाँगीहाट	९	२५७	६क	कृषि	०-१-१०.१७	०-३-५.३८
५५२८	डाँगीहाट	९	२५७	६क	आवासीय	०-१९-१५.०६	१-१४-१४.०७
५५२९	डाँगीहाट	९	२५७	६क	सार्वजनिक	०-४-१५.३१	१-१४-१४.०७
५५३०	डाँगीहाट	९	२५८	६क	कृषि	०-०-५.८७	०-०-५.८७
५५३३	डाँगीहाट	९	२६	६क	व्यवसायिक		३-१०-८
५५३४	डाँगीहाट	९	२६	६क	सार्वजनिक		३-१०-८
५५३५	डाँगीहाट	९	२६	६क	कृषि		३-१०-८
५५३६	डाँगीहाट	९	२६	६क	आवासीय		३-१०-८
५५४२	डाँगीहाट	९	२६४	६क	कृषि		३-०-१३
५५४३	डाँगीहाट	९	२६४	६क	आवासीय		३-०-१३
५५४४	डाँगीहाट	९	२६४	६क	सार्वजनिक		३-०-१३
५५४६	डाँगीहाट	९	२७०	६क	कृषि	०-०-३.४७	०-१-७.३२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५५४७	डाँगीहाट	९	२७१	६क	कृषि	०-१-५.८१	०-७-१०.१
५५५०	डाँगीहाट	९	२८	६क	कृषि	०-०-१९.९८	०-०-१९.९८
५५५१	डाँगीहाट	९	२८०	६क	आवासीय	०-०-३.५५	०-०-१५.६१
५५५२	डाँगीहाट	९	२८०	६क	व्यवसायिक	०-०-७.२७	०-४-७.९१
५५५३	डाँगीहाट	९	२८२	६क	व्यवसायिक	०-१-१५.०९	०-१-१५.०९
५५५४	डाँगीहाट	९	२८२	६क	सार्वजनिक	०-१-४.९२	०-२-०.४४
५५५६	डाँगीहाट	९	२८४	६क	आवासीय	०-०-१४.८६	०-०-१४.८६
५५५७	डाँगीहाट	९	२८४	६क	सार्वजनिक	०-२-१४.९९	०-३-४.५४
५५५९	डाँगीहाट	९	२८७	६क	कृषि	०-२-०.०३	०-२-०.०३
५५६०	डाँगीहाट	९	२८८	६क	कृषि	०-०-१९.५५	०-२-०.६९
५५६१	डाँगीहाट	९	२८९	६क	कृषि	०-०-२.८४	०-१-०.५१
५५६२	डाँगीहाट	९	२९०	६क	कृषि	०-०-६.७७	०-८-६.०६
५५६३	डाँगीहाट	९	२९३	६क	कृषि	०-०-११.३३	०-४-४.२८
५५६४	डाँगीहाट	९	२९३	६क	आवासीय	०-५-३.६७	०-५-३.७९
५५६५	डाँगीहाट	९	२९४	६क	कृषि	०-०-८.७७	०-२-२.४८
५५६६	डाँगीहाट	९	२९४	६क	आवासीय	०-२-६.५३	०-१०-०.९१
५५६७	डाँगीहाट	९	२९४	६क	सार्वजनिक	०-१-१९.४१	०-१०-०.९१
५५६८	डाँगीहाट	९	२९५	६क	कृषि	०-०-९.५	०-३-३.७२
५५६९	डाँगीहाट	९	२९५	६क	आवासीय	०-३-३.६८	०-१०-३.३२
५५७०	डाँगीहाट	९	२९५	६क	सार्वजनिक	०-२-७.४५	०-१०-३.३२
५५७१	डाँगीहाट	९	२९६	६क	कृषि	०-१६-१२.४	०-१६-१२.४
५५७२	डाँगीहाट	९	२९६	६क	आवासीय	०-१-१०.४	०-७-२.३
५५७३	डाँगीहाट	९	२९६	६क	सार्वजनिक	०-१-१.५५	०-७-२.३
५५७४	डाँगीहाट	९	२९९	६क	कृषि	०-१-४.१२	०-१-४.१२
५५७५	डाँगीहाट	९	२९९	६क	आवासीय	०-३-२.२१	०-५-४.५२
५५७६	डाँगीहाट	९	२९९	६क	सार्वजनिक	०-१-१२.८४	०-५-४.५२
५५७७	डाँगीहाट	९	३	६क	कृषि	०-०-१.७२	०-१०-१.४५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५५७८	डाँगीहाट	९	३०१	६क	कृषि	०-०-४.४३	०-०-१२.६३
५५७९	डाँगीहाट	९	३०१	६क	आवासीय	०-१-१.६६	०-१-१६.५१
५५८१	डाँगीहाट	९	३०३	६क	आवासीय	०-३-५.३५	०-३-५.३५
५५८२	डाँगीहाट	९	३११	६क	कृषि	०-७-१२.७	०-७-१२.७
५५८३	डाँगीहाट	९	३१२	६क	कृषि	०-७-५.८७	०-७-५.८७
५५८४	डाँगीहाट	९	३१३	६क	कृषि	०-३-१.६५	०-३-१.६५
५५८५	डाँगीहाट	९	३१३	६क	आवासीय	०-१-१३.३४	०-१-१९.२८
५५८६	डाँगीहाट	९	३१४	६क	कृषि	०-०-१८.१२	०-०-१८.१२
५५८८	डाँगीहाट	९	३१५	६क	कृषि	०-४-९.८३	०-४-९.८३
५५९०	डाँगीहाट	९	३१९	६क	कृषि	०-०-०.५६	०-१-०.१७
५५९१	डाँगीहाट	९	३२	६क	कृषि	०-०-३.०६	०-०-५.४५
५५९२	डाँगीहाट	९	३२	६क	आवासीय	०-१-१८.४६	०-२-०.४३
५५९३	डाँगीहाट	९	३२०	६क	कृषि	०-०-१०.५७	०-१-०.७६
५५९४	डाँगीहाट	९	३२२	६क	कृषि	०-५-१४.६१	०-५-१४.६१
५५९५	डाँगीहाट	९	३२२	६क	आवासीय	०-४-२.८१	०-५-०.१
५५९६	डाँगीहाट	९	३२४	६क	कृषि	०-०-३.१८	०-२-१०.८२
५५९७	डाँगीहाट	९	३२४	६क	आवासीय	०-०-४.१६	०-४-०.७९
५५९८	डाँगीहाट	९	३२४	६क	व्यवसायिक	०-३-१३.८८	०-४-०.७९
५५९९	डाँगीहाट	९	३२५	६क	आवासीय	०-०-०.२३	०-७-१.१७
५६००	डाँगीहाट	९	३२५	६क	सार्वजनिक	०-०-१४.६६	०-०-१८.२३
५६०२	डाँगीहाट	९	३२७	६क	कृषि	०-१-९.७८	०-१७-९.३४
५६०३	डाँगीहाट	९	३२७	६क	आवासीय	०-१-६.४६	०-२-१८.६८
५६०४	डाँगीहाट	९	३२९	६क	व्यवसायिक	०-२-२.३१	०-२-२.३१
५६०५	डाँगीहाट	९	३२९	६क	सार्वजनिक	०-१-६.८२	०-२-९.८६
५६०६	डाँगीहाट	९	३३	६क	कृषि	०-०-२.०९	०-१-९.९१
५६०८	डाँगीहाट	९	३३६	६क	कृषि	०-०-१०.९२	०-१०-३.३२
५६०९	डाँगीहाट	९	३३६	६क	आवासीय	०-१२-३	१-४-१५.५८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५६१०	डाँगीहाट	९	३३६	६क	सार्वजनिक	०-२-१०.९	१-४-१५.५८
५६११	डाँगीहाट	९	३३८	६क	कृषि	०-१-१५.६१	०-१-१५.६१
५६१३	डाँगीहाट	९	३३९	६क	कृषि	०-०-१४.०८	०-१-१६.७
५६१४	डाँगीहाट	९	३४	६क	कृषि	०-०-१२.५४	०-०-१२.५४
५६१५	डाँगीहाट	९	३४०	६क	कृषि	०-१-१३.९९	०-१-१३.९९
५६१६	डाँगीहाट	९	३४१	६क	कृषि	०-०-१.२७	०-६-६.५४
५६१७	डाँगीहाट	९	३४१	६क	आवासीय	०-०-४.४६	०-१-४.१९
५६१८	डाँगीहाट	९	३४१	६क	सार्वजनिक	०-०-१८.०६	०-१-४.१९
५६१९	डाँगीहाट	९	३४२	६क	कृषि	०-०-९.६३	०-४-१०.९
५६२०	डाँगीहाट	९	३४२	६क	आवासीय	०-०-३.४९	०-५-५.९४
५६२१	डाँगीहाट	९	३४२	६क	सार्वजनिक	०-४-१३.६९	०-५-५.९४
५६२२	डाँगीहाट	९	३४९	६क	कृषि	०-१-७.०६	०-१-७.०६
५६२३	डाँगीहाट	९	३५	६क	कृषि	०-२-१३.११	०-२-१३.११
५६३२	डाँगीहाट	९	३५६	६क	कृषि	०-०-१४.६१	०-१-८.०५
५६३३	डाँगीहाट	९	३५७	६क	कृषि	०-१-८.९७	०-१-८.९७
५६३४	डाँगीहाट	९	३५७	६क	आवासीय	०-१-४.२६	०-१-५.८१
५६३७	डाँगीहाट	९	३५८	६क	कृषि	०-०-१.३५	०-१-१३.३
५६३८	डाँगीहाट	९	३५८	६क	आवासीय	०-१-७.४२	०-१-१०.०१
५६४१	डाँगीहाट	९	३५९	६क	कृषि	०-४-०.४९	०-४-०.४९
५६४२	डाँगीहाट	९	३५९	६क	आवासीय	०-१-८.१६	०-१-८.१९
५६४५	डाँगीहाट	९	३६	६क	कृषि	०-०-१९.७३	०-१-१.५२
५६४७	डाँगीहाट	९	३६१	६क	कृषि	०-०-५.९	०-०-५.९
५६४८	डाँगीहाट	९	३६४	६क	कृषि	०-०-४.७२	०-८-३.९६
५६४९	डाँगीहाट	९	३६५	६क	कृषि	०-३-४.१७	०-४-१.१९
५६५०	डाँगीहाट	९	३६६	६क	कृषि	०-०-१५.६४	०-०-१५.६४
५६५१	डाँगीहाट	९	३६७	६क	कृषि	०-३-२.८९	०-३-२.८९
५६५२	डाँगीहाट	९	३६८	६क	कृषि	०-३-५.१५	०-५-१.८१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५६५३	डाँगीहाट	९	३६९	६क	कृषि	०-१-१.९६	०-१-१.९६
५६५४	डाँगीहाट	९	३७१	६क	कृषि	०-२-१९.५१	०-३-८.८१
५६५५	डाँगीहाट	९	३७२	६क	कृषि	०-१-७.९३	०-१-७.९३
५६५६	डाँगीहाट	९	३७२	६क	आवासीय	०-०-१०.१८	०-५-१.३२
५६५७	डाँगीहाट	९	३७२	६क	व्यवसायिक	०-३-१६.२६	०-५-१.३२
५६५८	डाँगीहाट	९	३७२	६क	सार्वजनिक	०-०-१०.५८	०-५-१.३२
५६६९	डाँगीहाट	९	३७६	६क	कृषि	०-०-२.५७	०-३-५.३५
५६७०	डाँगीहाट	९	३७६	६क	आवासीय	०-०-२.६९	०-१०-१४.१९
५६७१	डाँगीहाट	९	३७६	६क	सार्वजनिक	०-०-१७.४७	०-१०-१४.१९
५६७२	डाँगीहाट	९	३७८	६क	कृषि	०-०-१७.५६	०-१-१९.१८
५६७३	डाँगीहाट	९	३७८	६क	आवासीय	०-१-८.५७	०-१-१२.५४
५६७४	डाँगीहाट	९	३८	६क	कृषि	०-०-१.९	०-०-१.९
५६७५	डाँगीहाट	९	३८०	६क	कृषि	०-०-१.९२	०-३-१०.२९
५६७६	डाँगीहाट	९	३८१	६क	कृषि	०-०-९.९५	०-०-१२.०५
५६७७	डाँगीहाट	९	३८१	६क	आवासीय	०-०-१६.१४	०-१-१६.१
५६८२	डाँगीहाट	९	३८३	६क	कृषि	१-२-२.०८	१-२-२.०८
५६८३	डाँगीहाट	९	३८३	६क	आवासीय	०-७-१४.७	०-११-९.६
५६८४	डाँगीहाट	९	३८३	६क	सार्वजनिक	०-१-०.९५	०-११-९.६
५६८५	डाँगीहाट	९	३८४	६क	कृषि	०-१-५.९३	०-१-५.९३
५६८६	डाँगीहाट	९	३८५	६क	कृषि	०-०-१७.८७	०-४-१.१७
५६८७	डाँगीहाट	९	३८७	६क	कृषि	०-१-४.९९	०-३-४.५
५६८८	डाँगीहाट	९	३८७	६क	आवासीय	०-८-१४.८१	१-०-१५.३७
५६८९	डाँगीहाट	९	३८७	६क	सार्वजनिक	०-२-१६.८८	१-०-१५.३७
५६९०	डाँगीहाट	९	३८८	६क	कृषि	०-०-७.४१	०-०-१९.६३
५६९१	डाँगीहाट	९	३८८	६क	आवासीय	०-८-७.६५	०-१०-९.१९
५६९२	डाँगीहाट	९	३८८	६क	सार्वजनिक	०-०-१५.१४	०-१०-९.१९
५६९६	डाँगीहाट	९	३९	६क	कृषि	०-४-५.४१	०-४-५.४१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५६९८	डाँगीहाट	९	३९२	६क	कृषि	०-२-१७.०७	०-२-१७.०७
५६९९	डाँगीहाट	९	३९२	६क	आवासीय	०-०-१६.८६	०-१५-१२.६
५७००	डाँगीहाट	९	३९२	६क	सार्वजनिक	०-४-१९.५९	०-१५-१२.६
५७०१	डाँगीहाट	९	३९३	६क	आवासीय	०-१-१८.९६	०-४-८.४८
५७०२	डाँगीहाट	९	३९३	६क	सार्वजनिक	०-४-८.५९	०-४-१७.६९
५७०३	डाँगीहाट	९	३९४	६क	कृषि	०-१-२.२३	०-१-४.८१
५७०४	डाँगीहाट	९	३९४	६क	आवासीय	०-१५-१९.५५	०-१७-९.३४
५७०५	डाँगीहाट	९	३९६	६क	कृषि	०-२-१२.३५	३-६-१५.६७
५७०६	डाँगीहाट	९	३९६	६क	आवासीय	०-१२-१८.६९	०-१३-१४.९१
५७०८	डाँगीहाट	९	४	६क	कृषि	०-०-४.१८	०-१०-०.६५
५७१०	डाँगीहाट	९	४०	६क	कृषि	०-०-१९.१६	०-०-१९.१६
५७११	डाँगीहाट	९	४०१	६क	कृषि	०-९-६.७५	०-९-६.७५
५७१२	डाँगीहाट	९	४०१	६क	आवासीय	०-५-१५.६५	०-८-७.२१
५७१३	डाँगीहाट	९	४०१	६क	सार्वजनिक	०-१-१२.१८	०-८-७.२१
५७१७	डाँगीहाट	९	४०३	६क	कृषि	१-१-८.२२	१-४-९.०१
५७१८	डाँगीहाट	९	४०३	६क	आवासीय	०-२-१८.६६	०-३-१०.२९
५७१९	डाँगीहाट	९	४०३	६क	सार्वजनिक	०-०-८.०५	०-३-१०.२९
५७२३	डाँगीहाट	९	४०६	६क	कृषि	०-०-११.९१	०-०-११.९१
५७२४	डाँगीहाट	९	४०६	६क	आवासीय	०-१७-१०.१६	१-०-८.४४
५७२५	डाँगीहाट	९	४०६	६क	सार्वजनिक	०-२-८.३४	१-०-८.४४
५७२७	डाँगीहाट	९	४०८	६क	कृषि	०-१-२.३२	०-१-४.१४
५७२९	डाँगीहाट	९	४१	६क	कृषि	०-४-१३.६७	०-४-१३.६७
५७३०	डाँगीहाट	९	४१०	६क	कृषि	०-०-४.२१	०-१-१.५६
५७३२	डाँगीहाट	९	४१२	६क	कृषि	०-१-०.१२	०-१-०.१२
५७३३	डाँगीहाट	९	४१२	६क	आवासीय	०-१-७.७६	०-२-०.८८
५७३४	डाँगीहाट	९	४१३	६क	कृषि	०-२-०.०४	०-२-०.०४
५७३५	डाँगीहाट	९	४१३	६क	आवासीय	०-१-२.६२	०-१-१६.७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५७४१	डाँगीहाट	९	४२	६क	कृषि	०-१-४.३३	०-१-४.३३
५७४२	डाँगीहाट	९	४२०	६क	कृषि	०-१-३.०३	०-३-१५.४५
५७४४	डाँगीहाट	९	४२१	६क	कृषि	०-०-६.२२	१-१३-६.९८
५७४५	डाँगीहाट	९	४२२	६क	कृषि	०-०-३.९७	०-९-१४.८९
५७५०	डाँगीहाट	९	४२६	६क	आवासीय	०-१-०.५६	०-४-७.६१
५७५१	डाँगीहाट	९	४२६	६क	सार्वजनिक	०-१२-१७.६५	१-०-१०.०३
५७५३	डाँगीहाट	९	४२७	६क	आवासीय	०-०-८.४९	०-०-८.४९
५७५५	डाँगीहाट	९	४२८	६क	कृषि	०-३-३.७८	३-२-१५.५७
५७५६	डाँगीहाट	९	४२८	६क	आवासीय	०-१-१८.६	०-८-१०.२१
५७५७	डाँगीहाट	९	४२८	६क	सार्वजनिक	०-६-८.५१	०-८-१०.२१
५७५९	डाँगीहाट	९	४२९	६क	कृषि	०-१-९.३२	०-१-९.३२
५७६०	डाँगीहाट	९	४२९	६क	आवासीय	०-७-१०.०७	०-८-१४.८६
५७६१	डाँगीहाट	९	४२९	६क	सार्वजनिक	०-१-४.३९	०-८-१४.८६
५७६३	डाँगीहाट	९	४३	६क	कृषि	०-४-७.३९	०-४-७.३९
५७६६	डाँगीहाट	९	४३२	६क	कृषि	०-३-०.५८	०-५-१६.०७
५७६८	डाँगीहाट	९	४३५	६क	कृषि	०-१-१२.२३	०-२-१८.६८
५७७२	डाँगीहाट	९	४३७	६क	कृषि	०-०-३.७६	०-३-६.११
५७७३	डाँगीहाट	९	४३८	६क	कृषि	०-०-१३.५६	०-१६-३.६२
५७७६	डाँगीहाट	९	४३९	६क	कृषि	०-०-०.६२	०-५-४.६७
५७७७	डाँगीहाट	९	४४	६क	कृषि	०-०-१९.३६	०-२-५.१२
५७८४	डाँगीहाट	९	४४३	६क	कृषि	०-२-८.०१	०-२-८.०१
५७८८	डाँगीहाट	९	४४४	६क	कृषि	०-१-१.९१	०-१-१.९१
५७९२	डाँगीहाट	९	४४५	६क	कृषि	०-०-५.६	०-७-२.३
५७९३	डाँगीहाट	९	४४५	६क	आवासीय	०-०-७.५६	०-२-२.०६
५७९४	डाँगीहाट	९	४४६	६क	कृषि	०-३-५.७८	०-३-५.७८
५७९५	डाँगीहाट	९	४४६	६क	आवासीय	०-२-७.६४	०-२-१०.८२
५७९६	डाँगीहाट	९	४४७	६क	कृषि	०-०-९.१	०-४-१७.६९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५७९७	डाँगीहाट	९	४४७	६क	आवासीय	०-०-४.५६	०-१०-१.१५
५७९८	डाँगीहाट	९	४४७	६क	सार्वजनिक	०-४-८.७३	०-१०-१.१५
५८००	डाँगीहाट	९	४४८	६क	कृषि	०-०-४.०६	०-१०-१४.१९
५८०१	डाँगीहाट	९	४४८	६क	आवासीय	०-३-१७.२	०-५-१३.५५
५८०२	डाँगीहाट	९	४४९	६क	कृषि	०-०-१६.७७	०-०-१६.७७
५८०३	डाँगीहाट	९	४५०	६क	कृषि	०-१-२.३२	०-११-१०.३१
५८०४	डाँगीहाट	९	४५२	६क	कृषि	०-०-१२.३४	०-०-१२.३४
५८०५	डाँगीहाट	९	४५३	६क	कृषि	०-०-१८.५५	०-०-१८.५५
५८०६	डाँगीहाट	९	४५५	६क	कृषि	०-०-८.३५	०-०-८.३५
५८०७	डाँगीहाट	९	४६	६क	कृषि	०-०-८.९७	०-०-८.९७
५८०८	डाँगीहाट	९	४६२	६क	कृषि	०-०-१०.१९	०-२-२.२७
५८०९	डाँगीहाट	९	४६२	६क	आवासीय	१-०-११.६७	१-१०-१.३५
५८१०	डाँगीहाट	९	४६२	६क	सार्वजनिक	०-२-४.४८	१-१०-१.३५
५८११	डाँगीहाट	९	४६३	६क	कृषि	०-१-११.१५	०-१-११.१५
५८१२	डाँगीहाट	९	४६३	६क	आवासीय	०-४-३.३२	०-४-१६.९७
५८१३	डाँगीहाट	९	४६४	६क	कृषि	०-१-५.१३	०-२-०.२८
५८१४	डाँगीहाट	९	४६४	६क	आवासीय	०-२-१०.८९	०-३-१.३४
५८१८	डाँगीहाट	९	४६७	६क	कृषि	०-४-७.१	०-४-७.१
५८१९	डाँगीहाट	९	४६७	६क	आवासीय	०-५-३.३७	०-५-३.४५
५८२१	डाँगीहाट	९	४६८	६क	कृषि	०-१-३.२९	०-२-३.८२
५८२३	डाँगीहाट	९	४७०	६क	कृषि	०-०-११.९३	०-१३-१०.६७
५८२४	डाँगीहाट	९	४७०	६क	आवासीय	०-२-०.५३	०-२-०.६४
५८२५	डाँगीहाट	९	४७१	६क	कृषि	०-४-१६.८२	०-४-१६.८२
५८२६	डाँगीहाट	९	४७१	६क	आवासीय	०-०-२.५८	०-१-४.८१
५८२७	डाँगीहाट	९	४७२	६क	कृषि	०-५-५.४६	०-५-५.४६
५८२८	डाँगीहाट	९	४७२	६क	आवासीय	०-०-३.४	०-९-१८.४२
५८२९	डाँगीहाट	९	४७२	६क	सार्वजनिक	०-१-४.२९	०-९-१८.४२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५८३०	डाँगीहाट	९	४७३	६क	कृषि	०-०-५.५५	०-९-१८.४२
५८३१	डाँगीहाट	९	४७३	६क	आवासीय	०-०-०	०-१-१०.६२
५८३२	डाँगीहाट	९	४७३	६क	सार्वजनिक	०-०-६.११	०-१-१०.६२
५८३३	डाँगीहाट	९	४७५	६क	कृषि	०-१-१२.३५	०-१-१२.३५
५८३४	डाँगीहाट	९	४७५	६क	आवासीय	०-५-५.५६	०-१४-१२.७६
५८३५	डाँगीहाट	९	४७५	६क	सार्वजनिक	०-०-०.१७	०-१४-१२.७६
५८४०	डाँगीहाट	९	४८	६क	कृषि	०-५-१७.६५	०-५-१७.६५
५८४१	डाँगीहाट	९	४८०	६क	कृषि	०-२-१२.८९	०-२-१२.८९
५८४२	डाँगीहाट	९	४८०	६क	आवासीय	०-७-२.९	०-७-५.०२
५८४४	डाँगीहाट	९	४८१	६क	कृषि	०-१-१२.०९	०-१-१२.०९
५८४५	डाँगीहाट	९	४८१	६क	आवासीय	०-७-०.९४	०-७-१.१७
५८४६	डाँगीहाट	९	४८२	६क	कृषि	०-२-११.४३	०-२-११.४३
५८४७	डाँगीहाट	९	४८२	६क	आवासीय	०-३-१९.३८	०-३-१९.५८
५८५३	डाँगीहाट	९	४८५	६क	कृषि	०-१-३.९७	०-२-१०.७२
५८५५	डाँगीहाट	९	४८७	६क	कृषि	०-०-७.१९	०-४-६.६१
५८५६	डाँगीहाट	९	४८७	६क	आवासीय	०-०-१७.०७	०-२-४.१२
५८५७	डाँगीहाट	९	४८७	६क	सार्वजनिक	०-०-१७.२	०-२-४.१२
५८५८	डाँगीहाट	९	४८९	६क	कृषि	०-०-२.६८	०-११-१५.६४
५८५९	डाँगीहाट	९	४८९	६क	आवासीय	०-१७-१५.३	१-०-५.२९
५८६०	डाँगीहाट	९	४८९	६क	सार्वजनिक	०-१-१९.७१	१-०-५.२९
५८६१	डाँगीहाट	९	४९	६क	कृषि	०-२-१३.२६	०-२-१३.२६
५८६२	डाँगीहाट	९	४९०	६क	कृषि	०-५-५.८६	०-५-५.८६
५८६३	डाँगीहाट	९	४९०	६क	आवासीय	०-९-२.४५	०-१०-१.४५
५८६४	डाँगीहाट	९	४९०	६क	सार्वजनिक	०-०-१४.७४	०-१०-१.४५
५८६५	डाँगीहाट	९	४९२	६क	कृषि	०-७-१७.४२	०-७-१७.४२
५८६६	डाँगीहाट	९	४९३	६क	आवासीय	०-०-९.९	०-१-१.३२
५८६७	डाँगीहाट	९	४९३	६क	व्यवसायिक	०-२-५.०२	०-४-१९.८९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५८६८	डाँगीहाट	९	४९४	६क	कृषि	०-०-९.८८	०-१-०.२७
५८६९	डाँगीहाट	९	४९४	६क	आवासीय	०-०-६.४७	०-५-१.३७
५८७०	डाँगीहाट	९	४९४	६क	व्यवसायिक	०-३-२.७८	०-५-१.३७
५८७१	डाँगीहाट	९	४९७	६क	कृषि	०-०-१०.८५	०-०-१०.८५
५८७४	डाँगीहाट	९	४९८	६क	कृषि	०-०-१०.९२	०-२-१२.१२
५८७५	डाँगीहाट	९	४९८	६क	आवासीय	०-१-०.४३	०-३-१२.८७
५८७६	डाँगीहाट	९	४९८	६क	सार्वजनिक	०-०-०	०-३-१२.८७
५८८०	डाँगीहाट	९	५०३	६क	कृषि	०-२-१३.२८	०-२-१३.२८
५८८१	डाँगीहाट	९	५०५	६क	कृषि	०-०-९.०४	०-१-०.२२
५८८२	डाँगीहाट	९	५०५	६क	आवासीय	०-८-०.९५	०-८-६.४६
५८८३	डाँगीहाट	९	५०६	६क	कृषि	०-०-१४.६९	०-०-१४.६९
५८८४	डाँगीहाट	९	५०६	६क	आवासीय	०-१७-१४.६४	१-१-०.०८
५८८५	डाँगीहाट	९	५०६	६क	सार्वजनिक	०-२-१९.४५	१-१-०.०८
५८८६	डाँगीहाट	९	५१०	६क	कृषि	०-२-१९.८६	०-२-१९.८६
५८८७	डाँगीहाट	९	५१०	६क	आवासीय	०-८-१६.३४	०-१०-७.१८
५८८८	डाँगीहाट	९	५१०	६क	सार्वजनिक	०-०-१८.२८	०-१०-७.१८
५८८९	डाँगीहाट	९	५१४	६क	कृषि	०-०-५.४५	१-१-०.०८
५८९०	डाँगीहाट	९	५१४	६क	आवासीय	०-२-१७.४१	०-३-२.९४
५८९७	डाँगीहाट	९	५१८	६क	कृषि	०-१-११.७८	०-१-११.७८
५८९८	डाँगीहाट	९	५२०	६क	कृषि	०-८-३.१७	०-८-३.१७
५९०१	डाँगीहाट	९	५२२	६क	कृषि	०-०-९.५९	०-०-९.५९
५९०८	डाँगीहाट	९	५३०	६क	कृषि	०-०-६.४	०-६-०.४७
५९०९	डाँगीहाट	९	५३२	६क	कृषि	०-०-११.६१	०-०-११.६१
५९१०	डाँगीहाट	९	५३३	६क	कृषि	०-०-०.९३	०-१-०.३५
५९१७	डाँगीहाट	९	५४	६क	आवासीय	०-२-५.६७	०-२-५.६७
५९१८	डाँगीहाट	९	५४	६क	व्यवसायिक	०-१-११.७१	०-३-३.४६
५९१९	डाँगीहाट	९	५४०	६क	कृषि	०-०-२.०६	०-०-२.०६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५९२६	डाँगीहाट	९	५४२	६क	कृषि	०-०-३.२५	०-०-३.२५
५९३२	डाँगीहाट	९	५४४	६क	कृषि	०-०-०.२७	०-९-०
५९३५	डाँगीहाट	९	५४७	६क	कृषि	०-१-१.९४	०-१-१.९४
५९३६	डाँगीहाट	९	५४८	६क	कृषि	०-२-९.३२	०-२-९.४९
५९३७	डाँगीहाट	९	५४८	६क	आवासीय	०-१-४.९	०-५-१९.७१
५९३८	डाँगीहाट	९	५४९	६क	कृषि	०-४-१४.८२	०-५-१९.७१
५९४०	डाँगीहाट	९	५५	६क	आवासीय	०-३-६.४४	०-३-६.४४
५९४१	डाँगीहाट	९	५५	६क	व्यवसायिक	०-१-१७.५९	०-३-१७.०२
५९४४	डाँगीहाट	९	५५२	६क	कृषि	०-०-१९.९६	०-१-१६.१
५९४५	डाँगीहाट	९	५५२	६क	आवासीय	१-२-९.२६	१-४-१९.२७
५९४६	डाँगीहाट	९	५५२	६क	सार्वजनिक	०-१-८.०७	१-४-१९.२७
५९४७	डाँगीहाट	९	५५३	६क	कृषि	०-०-३.६७	०-५-१५.४४
५९४८	डाँगीहाट	९	५५४	६क	आवासीय	०-०-३.८५	०-५-५.९६
५९४९	डाँगीहाट	९	५५४	६क	व्यवसायिक	०-१-४.६	०-२-६.०८
५९५१	डाँगीहाट	९	५५५	६क	कृषि	०-५-७.०८	०-५-७.०८
५९५२	डाँगीहाट	९	५५५	६क	आवासीय	०-०-१२.०६	०-०-१५.६१
५९५५	डाँगीहाट	९	५६०	६क	कृषि	०-१-१.३	०-१-१.३
५९५६	डाँगीहाट	९	५६१	६क	कृषि	०-३-१९.२८	०-३-१९.२८
५९५७	डाँगीहाट	९	५६२	६क	कृषि	०-२-५.५१	०-२-५.५१
५९५९	डाँगीहाट	९	५६३	६क	कृषि	०-०-१४.२	१-०-१५.३७
५९६०	डाँगीहाट	९	५६३	६क	आवासीय	०-०-११.६८	०-३-८.०७
५९६१	डाँगीहाट	९	५६३	६क	सार्वजनिक	०-०-१३.६६	०-३-८.०७
५९६२	डाँगीहाट	९	५६४	६क	कृषि	०-१-०.६४	०-१-०.६४
५९६४	डाँगीहाट	९	५६५	६क	कृषि	०-१-४.४३	०-१-४.४३
५९६६	डाँगीहाट	९	५६७	६क	कृषि	०-२-१.२९	०-२-१.२९
५९६८	डाँगीहाट	९	५६८	६क	कृषि	०-०-२.९९	०-०-७.२५
५९७०	डाँगीहाट	९	५६९	६क	कृषि	०-०-०.०२	०-१-८.१९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५९७६	डाँगीहाट	९	५७१	६क	कृषि	०-०-८.७६	०-१-२.५१
५९७७	डाँगीहाट	९	५७१	६क	आवासीय	०-०-१६.४४	०-१-१९.२९
५९७८	डाँगीहाट	९	५७१	६क	सार्वजनिक	०-१-२.५१	०-१-१९.२९
५९८१	डाँगीहाट	९	५७४	६क	कृषि	०-१-१६.१७	०-१-१६.१७
५९८२	डाँगीहाट	९	५७४	६क	आवासीय	०-६-४.५९	०-६-१४.९३
५९८४	डाँगीहाट	९	५७५	६क	व्यवसायिक	०-३-१४.२	०-३-१४.२
५९८५	डाँगीहाट	९	५७५	६क	सार्वजनिक	०-१-१.६७	०-१-१९.५८
५९८९	डाँगीहाट	९	५७६	६क	व्यवसायिक	०-१-१२.४१	०-१-१२.४१
५९९०	डाँगीहाट	९	५७६	६क	सार्वजनिक	०-०-११.७७	०-१-२.३१
५९९१	डाँगीहाट	९	५७७	६क	व्यवसायिक	०-४-१२.४	०-४-१६.८१
५९९२	डाँगीहाट	९	५७७	६क	सार्वजनिक	०-०-१०.३९	०-१-०.२७
५९९३	डाँगीहाट	९	५७८	६क	व्यवसायिक	०-२-०.२४	०-५-१.२८
५९९४	डाँगीहाट	९	५७८	६क	सार्वजनिक	०-१-०.३६	०-१-१९.८४
६०००	डाँगीहाट	९	५८०	६क	कृषि	०-०-३.९६	०-११-५.२१
६००१	डाँगीहाट	९	५८०	६क	आवासीय	०-२-४	०-३-१.९९
६००६	डाँगीहाट	९	५८४	६क	आवासीय	०-१-१९.४५	०-४-७.५
६००७	डाँगीहाट	९	५८४	६क	सार्वजनिक	०-४-१४.२१	०-४-१८.२२
६००९	डाँगीहाट	९	५८५	६क	आवासीय	०-४-०.७९	०-४-०.७९
६०१०	डाँगीहाट	९	५८५	६क	सार्वजनिक	०-३-७.०५	०-४-७.६१
६०१२	डाँगीहाट	९	५८६	६क	आवासीय	०-०-१.०५	०-४-११.३४
६०१५	डाँगीहाट	९	५८८	६क	कृषि	०-०-११.३९	०-०-११.३९
६०१८	डाँगीहाट	९	५८९	६क	कृषि	०-१-२.१७	०-१-२.१७
६०१९	डाँगीहाट	९	५८९	६क	आवासीय	०-४-३.७७	०-६-०.४७
६०२०	डाँगीहाट	९	५८९	६क	सार्वजनिक	०-१-५.४	०-६-०.४७
६०२३	डाँगीहाट	९	५९०	६क	कृषि	०-०-२.३२	०-४-२.२
६०२४	डाँगीहाट	९	५९०	६क	आवासीय	०-३-९.९१	०-४-१४.११
६०२५	डाँगीहाट	९	५९०	६क	सार्वजनिक	०-०-१७.४२	०-४-१४.११

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६०२८	डाँगीहाट	९	५९१	६क	कृषि	०-०-६.२	०-०-६.२
६०२९	डाँगीहाट	९	५९१	६क	आवासीय	०-३-१९.९२	०-५-६.६५
६०३०	डाँगीहाट	९	५९१	६क	सार्वजनिक	०-०-१८.४६	०-५-६.६५
६०३३	डाँगीहाट	९	५९२	६क	कृषि	०-०-७	०-१-८.९६
६०३४	डाँगीहाट	९	५९३	६क	कृषि	०-०-१३.७४	०-१-७.१६
६०३५	डाँगीहाट	९	५९४	६क	कृषि	०-१-११.४५	०-१-११.४५
६०३६	डाँगीहाट	९	५९८	६क	कृषि	०-१-१२.१३	०-१-१२.१३
६०३७	डाँगीहाट	९	५९८	६क	आवासीय	०-१-३.३९	०-६-०.४९
६०३८	डाँगीहाट	९	५९८	६क	सार्वजनिक	०-१-४.९६	०-६-०.४९
६०३९	डाँगीहाट	९	५९९	६क	कृषि	०-०-३.६२	०-३-८.०७
६०४०	डाँगीहाट	९	५९९	६क	आवासीय	०-६-१४.४६	०-९-१४.८५
६०४१	डाँगीहाट	९	५९९	६क	सार्वजनिक	०-०-१२.९१	०-९-१४.८५
६०४६	डाँगीहाट	९	६०३	६क	कृषि	०-०-१.३९	०-०-१३.५९
६०४७	डाँगीहाट	९	६०३	६क	आवासीय	०-६-०.४९	०-७-४.१८
६०४८	डाँगीहाट	९	६०५	६क	आवासीय	०-०-५.१७	०-१-४.८४
६०४९	डाँगीहाट	९	६०५	६क	व्यवसायिक	०-०-१२.६२	०-०-१८.०२
६०५०	डाँगीहाट	९	६०६	६क	कृषि	०-३-१७.९६	०-३-१७.९६
६०५१	डाँगीहाट	९	६०७	६क	कृषि	०-५-१६.२८	०-५-१६.२८
६०५२	डाँगीहाट	९	६०८	६क	कृषि	०-०-१४.२६	०-०-१५.७
६०५३	डाँगीहाट	९	६०९	६क	कृषि	०-१-१५.१३	०-१-१५.१३
६०५६	डाँगीहाट	९	६१४	६क	कृषि	०-०-४.१	०-५-६.६५
६०५७	डाँगीहाट	९	६१४	६क	आवासीय	०-२-९.६६	०-२-१०.४८
६०५८	डाँगीहाट	९	६१५	६क	कृषि	०-०-०.८२	०-२-१०.४८
६०५९	डाँगीहाट	९	६१६	६क	कृषि	०-०-९.४८	०-०-९.४८
६०६०	डाँगीहाट	९	६१७	६क	कृषि	०-१-१४.१६	०-१-१४.१६
६०६२	डाँगीहाट	९	६१९	६क	कृषि	०-०-१६.३८	०-८-०.५२
६०६४	डाँगीहाट	९	६२	६क	कृषि	०-०-४.२२	०-०-४.२२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६०६५	डाँगीहाट	९	६२	६क	आवासीय	०-२-१५.४९	०-५-१६.०७
६०६८	डाँगीहाट	९	६२०	६क	कृषि	०-०-१४	०-०-१४
६०७०	डाँगीहाट	९	६२१	६क	कृषि	०-०-३.३५	०-६-८.३७
६०७१	डाँगीहाट	९	६२२	६क	कृषि	०-०-१५.५२	०-२-०.४४
६०७२	डाँगीहाट	९	६२३	६क	कृषि	०-०-३.३३	०-२-१०.७७
६०७३	डाँगीहाट	९	६२४	६क	कृषि	०-०-१७.२९	०-५-०.१
६०७४	डाँगीहाट	९	६२५	६क	कृषि	०-०-९.६५	०-०-९.६५
६०७५	डाँगीहाट	९	६२८	६क	कृषि	०-०-१६.०२	०-०-१६.०२
६०७६	डाँगीहाट	९	६२९	६क	कृषि	०-०-१०.०७	०-२-१.२५
६०७७	डाँगीहाट	९	६३	६क	कृषि	०-१-४.३५	०-१५-६.२३
६०७८	डाँगीहाट	९	६३	६क	आवासीय	०-१-१७.१३	०-३-४.४
६०८१	डाँगीहाट	९	६३०	६क	कृषि	०-०-९.८२	०-०-९.८२
६०८२	डाँगीहाट	९	६३१	६क	कृषि	०-०-१२.२४	०-०-१२.२४
६०८६	डाँगीहाट	९	६३३	६क	कृषि	०-२-०.६३	०-६-१९.६७
६०८८	डाँगीहाट	९	६३४	६क	कृषि	०-७-१०.३१	०-७-१३.२
६०९१	डाँगीहाट	९	६३५	६क	कृषि	०-१-१५.७५	०-१-१६.५४
६०९२	डाँगीहाट	९	६३५	६क	आवासीय	०-०-४.४१	०-५-१०.०२
६०९३	डाँगीहाट	९	६३५	६क	सार्वजनिक	०-५-४.१५	०-५-१०.०२
६०९४	डाँगीहाट	९	६३६	६क	कृषि	०-४-१.९६	०-११-४.३५
६०९५	डाँगीहाट	९	६३६	६क	आवासीय	०-५-४.०४	०-५-४.६७
६०९६	डाँगीहाट	९	६३७	६क	कृषि	०-०-१.५६	०-१-४.८१
६०९७	डाँगीहाट	९	६३८	६क	कृषि	०-०-६.७८	०-०-१६.५६
६०९८	डाँगीहाट	९	६३८	६क	आवासीय	०-२-१२.४१	०-३-६.६२
६१००	डाँगीहाट	९	६३९	६क	कृषि	०-१-१०.३३	०-१-१०.३३
६१०२	डाँगीहाट	९	६४	६क	आवासीय	०-६-८.५८	०-६-१८.०६
६१०३	डाँगीहाट	९	६४०	६क	कृषि	०-०-३.७२	०-०-७.७
६१०६	डाँगीहाट	९	६४६	६क	कृषि	०-०-०.०१	०-३-१९.७७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६१०७	डाँगीहाट	९	६४७	६क	कृषि	०-०-०.३१	०-१-१२.१८
६१०८	डाँगीहाट	९	६५	६क	आवासीय	०-१-५.७९	०-१-५.७९
६१०९	डाँगीहाट	९	६५	६क	व्यवसायिक	०-०-१३.९३	०-१-८.८७
६११०	डाँगीहाट	९	६५०	६क	कृषि	०-२-०.४९	०-७-८.६१
६१११	डाँगीहाट	९	६५१	६क	आवासीय	०-५-१४.६	०-५-१४.६
६११५	डाँगीहाट	९	६५२	६क	आवासीय	०-७-१.३८	०-७-१.३८
६११६	डाँगीहाट	९	६५२	६क	सार्वजनिक	०-०-६.४५	०-१२-४.४९
६१२०	डाँगीहाट	९	६५३	६क	कृषि	०-१-१३.२	०-२-१७.७४
६१२१	डाँगीहाट	९	६५३	६क	आवासीय	०-७-१५.९७	०-८-५.७
६१२२	डाँगीहाट	९	६५७	६क	कृषि	०-०-०.१	०-०-१.३४
६१२३	डाँगीहाट	९	६५८	६क	कृषि	०-५-५.०२	०-५-५.०२
६१२६	डाँगीहाट	९	६६	६क	आवासीय	०-४-०.३२	०-४-०.३२
६१२७	डाँगीहाट	९	६६	६क	व्यवसायिक	०-१-५.१८	०-३-०.०३
६१२८	डाँगीहाट	९	६६०	६क	कृषि	०-०-१२.५६	०-०-१२.५६
६१३७	डाँगीहाट	९	६६३	६क	कृषि	०-०-५.०१	०-०-९.४६
६१४०	डाँगीहाट	९	६७०	६क	कृषि	०-०-६.४५	१-४-१९.२७
६१४१	डाँगीहाट	९	६७१	६क	कृषि	०-०-१.९८	०-१-१४.८७
६१४२	डाँगीहाट	९	६७२	६क	कृषि	०-१-०.९६	०-१-०.९६
६१४३	डाँगीहाट	९	६७४	६क	कृषि	०-२-६.९	०-२-९.२९
६१४४	डाँगीहाट	९	६७४	६क	आवासीय	०-३-१५.३८	०-३-१६.०७
६१४५	डाँगीहाट	९	६७५	६क	कृषि	०-४-२०	०-४-२०
६१४६	डाँगीहाट	९	६७५	६क	आवासीय	०-३-११.५२	०-३-१२.०४
६१५३	डाँगीहाट	९	६७८	६क	कृषि	०-०-१२.१५	०-१-८.३३
६१५४	डाँगीहाट	९	६७९	६क	कृषि	०-१-०.३३	१-१०-१.३५
६१५८	डाँगीहाट	९	६८	६क	व्यवसायिक	०-३-६.४५	०-११-१०.५३
६१६५	डाँगीहाट	९	६८४	६क	कृषि	०-३-१२.९८	०-३-१२.९८
६१६७	डाँगीहाट	९	६८६	६क	कृषि	०-०-१६.१४	०-१५-६.६५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६१६८	डाँगीहाट	९	६८६	६क	आवासीय	०-०-१९.४१	०-१-०.३५
६१६९	डाँगीहाट	९	६८७	६क	कृषि	०-०-१५.४	०-०-१५.४
६१७०	डाँगीहाट	९	६८७	६क	आवासीय	०-०-१.८२	०-१-४.१४
६१७१	डाँगीहाट	९	६८८	६क	कृषि	०-०-१८.६८	०-०-१८.६८
६१७२	डाँगीहाट	९	६८८	६क	आवासीय	०-०-१७.३५	०-१-१.५६
६१७५	डाँगीहाट	९	६९	६क	व्यवसायिक	०-२-१०.५७	०-२-१०.५७
६१७६	डाँगीहाट	९	६९	६क	सार्वजनिक	०-०-१७.६७	०-१-०.५१
६१७८	डाँगीहाट	९	६९०	६क	कृषि	०-३-१२.६५	०-३-१२.६५
६१७९	डाँगीहाट	९	६९०	६क	आवासीय	०-५-०.६४	०-११-१२.६
६१८०	डाँगीहाट	९	६९०	६क	सार्वजनिक	०-१-१०.१४	०-११-१२.६
६१८१	डाँगीहाट	९	६९१	६क	कृषि	०-१-१३.४६	०-१-१३.४६
६१८२	डाँगीहाट	९	६९१	६क	आवासीय	०-३-०.२९	०-९-२.९६
६१८३	डाँगीहाट	९	६९१	६क	सार्वजनिक	०-१-५.२३	०-९-२.९६
६१८५	डाँगीहाट	९	६९२	६क	कृषि	०-०-५.४	०-०-१८.०२
६१८६	डाँगीहाट	९	६९३	६क	व्यवसायिक	०-०-०.०९	०-५-३.४५
६१८७	डाँगीहाट	९	६९३	६क	सार्वजनिक	०-१-१८.५३	०-२-१४.४८
६१८८	डाँगीहाट	९	६९४	६क	कृषि	०-०-६.२३	०-६-११.३९
६१९०	डाँगीहाट	९	६९५	६क	कृषि	०-०-३.८७	०-०-१९.२८
६१९१	डाँगीहाट	९	६९५	६क	आवासीय	०-५-४.४८	०-१०-५.८३
६१९३	डाँगीहाट	९	६९६	६क	कृषि	०-०-१३.७५	०-७-१५.४३
६१९४	डाँगीहाट	९	६९७	६क	कृषि	०-०-७.६५	०-११-१२.६
६१९५	डाँगीहाट	९	७	६क	कृषि	०-०-७.७१	०-६-१४.९३
६१९६	डाँगीहाट	९	७०	६क	व्यवसायिक	०-५-१७.८	०-५-१७.८
६१९७	डाँगीहाट	९	७०	६क	सार्वजनिक	०-०-०.२५	०-१-२.२९
६१९८	डाँगीहाट	९	७००	६क	कृषि	०-०-५.५९	०-५-१२.२९
६१९९	डाँगीहाट	९	७००	६क	आवासीय	०-३-१५.२	०-३-१५.५९
६२०४	डाँगीहाट	९	७०४	६क	कृषि	०-०-४.९४	०-०-४.९४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६२०७	डाँगीहाट	९	७०५	६क	कृषि	०-१-७.४९	०-१-७.४९
६२१०	डाँगीहाट	९	७०८	६क	आवासीय	०-३-०.७७	०-३-०.७७
६२११	डाँगीहाट	९	७०८	६क	सार्वजनिक	०-०-५.६४	०-१-१३.३
६२१६	डाँगीहाट	९	७१	६क	व्यवसायिक	०-१-९.३१	०-१-९.३१
६२१७	डाँगीहाट	९	७१	६क	सार्वजनिक	०-१-५.७६	०-२-५.१२
६२२१	डाँगीहाट	९	७११	६क	कृषि	०-२-५.१४	०-२-७.०५
६२२३	डाँगीहाट	९	७१२	६क	कृषि	०-१-४.२३	०-१-४.२३
६२२४	डाँगीहाट	९	७१३	६क	कृषि	०-०-४.४६	०-०-७.६१
६२२५	डाँगीहाट	९	७१५	६क	कृषि	०-०-०.९६	०-०-१३.०४
६२२७	डाँगीहाट	९	७१६	६क	कृषि	०-२-३.०९	०-३-७.०२
६२२८	डाँगीहाट	९	७१६	६क	आवासीय	०-६-१७	०-७-१.०३
६२३०	डाँगीहाट	९	७१९	६क	कृषि	०-२-१.६४	०-४-०.२२
६२३१	डाँगीहाट	९	७१९	६क	आवासीय	०-५-२.११	०-५-५.९६
६२३२	डाँगीहाट	९	७२	६क	व्यवसायिक	०-१-७.२८	०-३-४.४
६२३३	डाँगीहाट	९	७२	६क	सार्वजनिक	०-१-१.९६	०-१-८.९६
६२३८	डाँगीहाट	९	७२५	६क	कृषि	०-०-१६.७४	०-०-१६.७४
६२४०	डाँगीहाट	९	७२६	६क	कृषि	०-०-४.५६	०-३-१४.८४
६२४७	डाँगीहाट	९	७३१	६क	व्यवसायिक	०-०-६.५१	०-०-१६.८७
६२४८	डाँगीहाट	९	७३१	६क	सार्वजनिक	०-०-१५.१५	०-२-०.२८
६२५१	डाँगीहाट	९	७३३	६क	कृषि	०-०-४.३१	०-५-१.३२
६२५२	डाँगीहाट	९	७३३	६क	आवासीय	०-१-१८.५८	०-२-०.३३
६२६०	डाँगीहाट	९	७३७	६क	कृषि	०-०-०.६९	०-३-१६.०७
६२६१	डाँगीहाट	९	७३८	६क	कृषि	०-३-१५.३२	०-३-१५.३२
६२६४	डाँगीहाट	९	७३९	६क	व्यवसायिक	०-०-१४.८५	०-१-१६.५१
६२६७	डाँगीहाट	९	७४	६क	व्यवसायिक	०-२-९.७६	०-२-९.७६
६२७०	डाँगीहाट	९	७४१	६क	व्यवसायिक	०-०-१४.१३	०-०-१४.१३
६२७५	डाँगीहाट	९	७४४	६क	व्यवसायिक	०-५-१८.९१	०-५-१८.९१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६२७६	डाँगीहाट	९	७४४	६क	आवासीय	०-०-१०.९२	०-०-१०.९२
६२७७	डाँगीहाट	९	७४७	६क	आवासीय	०-०-७.८७	०-०-७.८७
६२७८	डाँगीहाट	९	७४७	६क	व्यवसायिक	०-०-१.१	०-१-९.५
६२७९	डाँगीहाट	९	७४७	६क	सार्वजनिक	०-१-१.६८	०-१-९.५
६२८०	डाँगीहाट	९	७४८	६क	आवासीय	०-०-३.९८	०-१-१२.५४
६२८१	डाँगीहाट	९	७४९	६क	कृषि	०-०-९.०२	०-१-१.१३
६२८२	डाँगीहाट	९	७४९	६क	आवासीय	०-२-१२.९८	०-३-१६.८९
६२८५	डाँगीहाट	९	७५४	६क	व्यवसायिक	०-२-१९.१५	०-२-१९.१५
६२८६	डाँगीहाट	९	७५४	६क	सार्वजनिक	०-१-१.६२	०-१-१९.१८
६२८८	डाँगीहाट	९	७५५	६क	व्यवसायिक	०-०-४.६२	०-११-९.६
६२८९	डाँगीहाट	९	७५५	६क	सार्वजनिक	०-०-९.५६	०-०-१७.०८
६२९१	डाँगीहाट	९	७५६	६क	व्यवसायिक	०-०-१९.३२	०-३-१४.४८
६२९२	डाँगीहाट	९	७५६	६क	सार्वजनिक	०-०-१६.१८	०-१-८.३३
६२९६	डाँगीहाट	९	७५९	६क	कृषि	०-०-१६.२७	०-०-१६.२७
६२९७	डाँगीहाट	९	७५९	६क	आवासीय	०-८-११.९८	०-१०-०.६५
६२९८	डाँगीहाट	९	७५९	६क	सार्वजनिक	०-०-५.४१	०-१०-०.६५
६३००	डाँगीहाट	९	७६	६क	व्यवसायिक	०-२-५.२	०-२-५.२
६३०१	डाँगीहाट	९	७६	६क	सार्वजनिक	०-४-१९.०४	०-६-१९.६७
६३०३	डाँगीहाट	९	७६०	६क	आवासीय	०-०-१९.१४	०-२-८.६५
६३०४	डाँगीहाट	९	७६०	६क	सार्वजनिक	०-०-१५.७३	०-१-८.३८
६३०६	डाँगीहाट	९	७६१	६क	आवासीय	०-१-९.१८	०-१-९.१८
६३०७	डाँगीहाट	९	७६२	६क	कृषि	०-१-०.०५	०-१-०.०५
६३०८	डाँगीहाट	९	७६३	६क	कृषि	०-१-०.१५	०-१-०.१५
६३०९	डाँगीहाट	९	७६६	६क	कृषि	०-०-१५.१२	०-१-६.७९
६३१०	डाँगीहाट	९	७६६	६क	आवासीय	०-०-०.०९	०-३-५.३५
६३११	डाँगीहाट	९	७६६	६क	सार्वजनिक	०-०-१०.८५	०-३-५.३५
६३१२	डाँगीहाट	९	७७	६क	व्यवसायिक	०-०-५.०७	०-१२-४.४९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६३१३	डाँगीहाट	९	७७०	६क	कृषि	०-०-६.०९	०-५-९.७६
६३१४	डाँगीहाट	९	७७०	६क	आवासीय	०-३-१७.५३	०-४-१५.५९
६३१५	डाँगीहाट	९	७७०	६क	सार्वजनिक	०-०-६.९२	०-४-१५.५९
६३१६	डाँगीहाट	९	७७२	६क	कृषि	०-२-१५.०९	०-२-१५.०९
६३१७	डाँगीहाट	९	७७३	६क	कृषि	०-१-०.६८	०-१-०.६८
६३१८	डाँगीहाट	९	७७४	६क	कृषि	०-१-११.१	०-१-११.१
६३१९	डाँगीहाट	९	७७५	६क	व्यवसायिक	०-१-६.३९	०-१-६.३९
६३२०	डाँगीहाट	९	७७६	६क	व्यवसायिक	०-१-१४.८५	०-३-०.०३
६३२१	डाँगीहाट	९	७७९	६क	कृषि	०-०-१.९८	०-१०-०.५
६३२२	डाँगीहाट	९	७७९	६क	आवासीय	०-०-५.४७	०-२-७.८८
६३२३	डाँगीहाट	९	७७९	६क	व्यवसायिक	०-२-१.८	०-२-७.८८
६३२४	डाँगीहाट	९	७८	६क	आवासीय	०-०-२.५९	०-१-१०.०१
६३२५	डाँगीहाट	९	७८	६क	व्यवसायिक	०-२-३.६९	०-४-१.९३
६३२६	डाँगीहाट	९	७८०	६क	कृषि	०-१-३.९१	०-३-१६.८९
६३२७	डाँगीहाट	९	७८०	६क	आवासीय	०-०-०.०६	०-२-९.९
६३२८	डाँगीहाट	९	७८०	६क	व्यवसायिक	०-२-९.८५	०-२-९.९
६३३०	डाँगीहाट	९	७८१	६क	आवासीय	०-०-१३.६५	०-४-१६.९७
६३३१	डाँगीहाट	९	७८१	६क	सार्वजनिक	०-२-६.६३	०-२-९.८९
६३३३	डाँगीहाट	९	७८२	६क	आवासीय	०-१-८.४८	०-७-५.८८
६३३४	डाँगीहाट	९	७८२	६क	सार्वजनिक	०-०-६.१३	०-४-९.९४
६३३६	डाँगीहाट	९	७८३	६क	कृषि	०-०-२.४९	०-०-७.७५
६३३७	डाँगीहाट	९	७८३	६क	आवासीय	०-१-८.०९	०-३-६.३१
६३३९	डाँगीहाट	९	७८४	६क	कृषि	०-०-१.८४	०-३-९.१८
६३४०	डाँगीहाट	९	७८४	६क	आवासीय	०-०-१२.२	०-०-१३.५९
६३४१	डाँगीहाट	९	७८५	६क	कृषि	०-०-५.०८	०-१७-९.१२
६३४२	डाँगीहाट	९	७८५	६क	आवासीय	०-३-७.३४	०-३-९.१८
६३४३	डाँगीहाट	९	७८७	६क	आवासीय	०-१-४.७	०-४-९.९४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६३४४	डाँगीहाट	९	७८७	६क	व्यवसायिक	०-२-१.२	०-२-१२.१२
६३४५	डाँगीहाट	९	७८८	६क	व्यवसायिक	०-०-१२.११	०-२-१५.९९
६३४६	डाँगीहाट	९	७८९	६क	आवासीय	०-०-४.५३	०-१-१.७२
६३४७	डाँगीहाट	९	७८९	६क	व्यवसायिक	०-१-९.३६	०-१-११.४६
६३४८	डाँगीहाट	९	७८९	६क	सार्वजनिक	०-०-०.१८	०-१-११.४६
६३४९	डाँगीहाट	९	७९	६क	कृषि	०-१-१८.२४	०-४-१.९३
६३५०	डाँगीहाट	९	७९	६क	आवासीय	०-०-२.८९	०-७-१३.२
६३५१	डाँगीहाट	९	७९०	६क	आवासीय	०-८-२.९६	०-८-२.९६
६३५२	डाँगीहाट	९	७९०	६क	व्यवसायिक	०-०-३.९७	०-१-१२.१८
६३५३	डाँगीहाट	९	७९०	६क	सार्वजनिक	०-१-७.९१	०-१-१२.१८
६३५४	डाँगीहाट	९	७९१	६क	व्यवसायिक	०-०-६.८५	०-९-१३.२४
६३५५	डाँगीहाट	९	७९२	६क	कृषि	०-०-५.२९	०-५-१४.६१
६३५६	डाँगीहाट	९	७९२	६क	आवासीय	०-५-०.७६	०-५-१.२३
६३५७	डाँगीहाट	९	७९३	६क	कृषि	०-४-०.६४	०-४-७.९१
६३५८	डाँगीहाट	९	७९३	६क	आवासीय	०-२-१३.९५	०-२-१५.३९
६३५९	डाँगीहाट	९	७९४	६क	कृषि	०-०-१.७२	०-०-१८.५८
६३६०	डाँगीहाट	९	७९५	६क	कृषि	०-०-११.७४	०-०-११.७४
६३६१	डाँगीहाट	९	७९५	६क	आवासीय	०-०-१६.८७	०-०-१८.५८
६३६२	डाँगीहाट	९	७९७	६क	कृषि	०-०-६.६३	०-०-६.६३
६३६३	डाँगीहाट	९	७९८	६क	कृषि	०-०-०.९३	०-२-१२.८
६३६४	डाँगीहाट	९	७९८	६क	आवासीय	०-६-१५.२१	०-११-५.२१
६३६५	डाँगीहाट	९	७९८	६क	सार्वजनिक	०-४-६.०४	०-११-५.२१
६३६६	डाँगीहाट	९	७९९	६क	कृषि	०-०-५.३६	१-०-५.२९
६३६७	डाँगीहाट	९	७९९	६क	आवासीय	०-१०-५.१	०-१०-१३.०५
६३७०	डाँगीहाट	९	८	६क	कृषि	०-३-८.३	०-३-८.३
६३७१	डाँगीहाट	९	८०	६क	आवासीय	०-०-१७.९८	०-०-१७.९८
६३७२	डाँगीहाट	९	८०	६क	व्यवसायिक	०-२-५.३६	०-४-११.०१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६३७३	डाँगीहाट	९	८००	६क	कृषि	०-०-०.३५	०-१-१९.२९
६३७६	डाँगीहाट	९	८०३	६क	कृषि	०-१-१.५३	०-३-८.२९
६३७७	डाँगीहाट	९	८०३	६क	आवासीय	०-१-१५.६२	०-३-१६.८८
६३७८	डाँगीहाट	९	८०३	६क	सार्वजनिक	०-०-१०.२८	०-३-१६.८८
६३७९	डाँगीहाट	९	८०४	६क	कृषि	०-२-१७.१६	०-१४-३.८
६३८०	डाँगीहाट	९	८०४	६क	आवासीय	०-५-४.२	०-१०-९.८३
६३८१	डाँगीहाट	९	८०४	६क	सार्वजनिक	०-१-५.८६	०-१०-९.८३
६३८२	डाँगीहाट	९	८०५	६क	कृषि	०-०-१३.१९	०-०-१३.१९
६३८३	डाँगीहाट	९	८०५	६क	आवासीय	०-१-११.१८	०-२-१.२५
६३८४	डाँगीहाट	९	८०६	६क	कृषि	०-०-१४.१२	०-१५-१२.६
६३८५	डाँगीहाट	९	८०७	६क	कृषि	०-४-२.११	०-४-२.११
६३८६	डाँगीहाट	९	८०७	६क	आवासीय	०-१-१२.०८	०-२-२.२७
६३८७	डाँगीहाट	९	८०८	६क	आवासीय	०-०-८.३	०-९-१.०२
६३८८	डाँगीहाट	९	८०८	६क	सार्वजनिक	०-८-४.३५	०-११-४.७५
६३८९	डाँगीहाट	९	८०९	६क	आवासीय	०-०-१२.६५	०-१-८.३८
६३९०	डाँगीहाट	९	८०९	६क	सार्वजनिक	०-६-५.२७	०-६-६.५४
६३९१	डाँगीहाट	९	८१०	६क	कृषि	०-१-१२.११	०-५-१.३७
६३९२	डाँगीहाट	९	८११	६क	कृषि	०-०-८.७१	०-०-१९.९६
६३९३	डाँगीहाट	९	८१२	६क	कृषि	०-०-०.४४	०-७-१.०३
६३९४	डाँगीहाट	९	८१९	६क	आवासीय	०-१-२.३६	०-१-२.३६
६३९५	डाँगीहाट	९	८२०	६क	आवासीय	०-०-८.८	०-०-८.८
६३९६	डाँगीहाट	९	८२५	६क	व्यवसायिक	०-१-१.०७	०-१-१.०७
६३९७	डाँगीहाट	९	८२५	६क	सार्वजनिक	०-१-४.६८	०-२-६.२६
६३९८	डाँगीहाट	९	८२६	६क	व्यवसायिक	०-२-२.५५	०-२-२.५५
६३९९	डाँगीहाट	९	८२६	६क	सार्वजनिक	०-१-६.७५	०-२-१०.७२
६४००	डाँगीहाट	९	८२७	६क	व्यवसायिक	०-२-५.६५	०-४-११.०१
६४०१	डाँगीहाट	९	८२७	६क	सार्वजनिक	०-१-७.४८	०-१-१६.३४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६४०२	डाँगीहाट	९	८२८	६क	व्यवसायिक	०-०-८.८५	०-१-१६.३४
६४०३	डाँगीहाट	९	८२८	६क	सार्वजनिक	०-०-१०.२	०-१-०.७६
६४०४	डाँगीहाट	९	८२९	६क	आवासीय	०-०-३.१९	०-०-६.५२
६४०५	डाँगीहाट	९	८२९	६क	व्यवसायिक	०-०-१२.१९	०-१-९.८९
६४०७	डाँगीहाट	९	८३०	६क	व्यवसायिक	०-०-७.८७	०-०-७.८७
६४०८	डाँगीहाट	९	८३१	६क	व्यवसायिक	०-०-१९.३	०-०-१९.३
६४०९	डाँगीहाट	९	८३२	६क	कृषि	०-१-७.३३	०-१-७.३३
६४१०	डाँगीहाट	९	८३३	६क	कृषि	०-३-१८.६३	०-३-१८.६३
६४११	डाँगीहाट	९	८३४	६क	कृषि	०-२-७.०२	०-२-७.०२
६४१२	डाँगीहाट	९	८३५	६क	आवासीय	०-०-१७.७१	०-१-९.८९
६४१३	डाँगीहाट	९	८३६	६क	आवासीय	०-०-४.८२	०-०-७.९८
६४१४	डाँगीहाट	९	८३७	६क	आवासीय	०-२-१९.६६	०-२-१९.६६
६४१५	डाँगीहाट	९	८३८	६क	व्यवसायिक	०-०-१५.४५	०-०-१५.४५
६४१६	डाँगीहाट	९	८३८	६क	सार्वजनिक	०-०-१२.११	०-१-१.१३
६४१७	डाँगीहाट	९	८३९	६क	व्यवसायिक	०-०-१.४४	०-९-३.६५
६४१८	डाँगीहाट	९	८३९	६क	सार्वजनिक	०-०-१३.३६	०-१-३.७
६४१९	डाँगीहाट	९	८४०	६क	कृषि	०-१-१८.२२	०-३-६.३१
६४२०	डाँगीहाट	९	८४०	६क	आवासीय	०-१५-१.८४	०-१९-१६.४३
६४२१	डाँगीहाट	९	८४०	६क	सार्वजनिक	०-१-१५.७६	०-१९-१६.४३
६४२२	डाँगीहाट	९	८४१	६क	कृषि	०-९-०.७	२-५-१७.६७
६४२३	डाँगीहाट	९	८४१	६क	आवासीय	०-१४-१८.६७	०-१७-९.१२
६४२४	डाँगीहाट	९	८४१	६क	सार्वजनिक	०-१-३.३	०-१७-९.१२
६४२७	डाँगीहाट	९	८४८	६क	कृषि	०-०-१२.०१	०-०-१६.५५
६४२८	डाँगीहाट	९	८४८	६क	आवासीय	०-६-१.१७	०-८-११.४८
६४२९	डाँगीहाट	९	८४८	६क	सार्वजनिक	०-१-३.४	०-८-११.४८
६४३०	डाँगीहाट	९	८४९	६क	कृषि	०-०-०.७३	०-८-१६.६७
६४३१	डाँगीहाट	९	८४९	६क	आवासीय	०-२-१३.१८	०-४-४.५९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६४३२	डाँगीहाट	९	८५०	६क	कृषि	०-०-६	०-६-०.४९
६४३३	डाँगीहाट	९	८५०	६क	आवासीय	०-१-१५.८७	०-३-१९.७७
६४३४	डाँगीहाट	९	८५०	६क	सार्वजनिक	०-२-३.८९	०-३-१९.७७
६४३५	डाँगीहाट	९	८५३	६क	कृषि	०-४-३.३६	०-४-३.३६
६४३६	डाँगीहाट	९	८५३	६क	आवासीय	०-२-१०.२८	०-५-०.०१
६४३७	डाँगीहाट	९	८५३	६क	सार्वजनिक	०-१-३.२४	०-५-०.०१
६४३८	डाँगीहाट	९	८५४	६क	व्यवसायिक	०-५-६.१४	०-५-६.१४
६४३९	डाँगीहाट	९	८५५	६क	व्यवसायिक	०-०-४.३२	०-०-१५.८८
६४४०	डाँगीहाट	९	८५६	६क	व्यवसायिक	०-०-४.०९	०-०-१९.७७
६४४१	डाँगीहाट	९	८५७	६क	व्यवसायिक	०-४-१८.३७	०-४-१८.३७
६४४२	डाँगीहाट	९	८५७	६क	सार्वजनिक	०-०-१६.९७	०-१-७.९९
६४४३	डाँगीहाट	९	८५८	६क	व्यवसायिक	०-०-११.२७	०-०-११.२७
६४४४	डाँगीहाट	९	८५८	६क	सार्वजनिक	०-०-१९.६७	०-१-४.८४
६४४५	डाँगीहाट	९	८५९	६क	व्यवसायिक	०-५-१.३४	०-१०-५.८३
६४४६	डाँगीहाट	९	८५९	६क	सार्वजनिक	०-०-१५.६८	०-०-१९.७७
६४४८	डाँगीहाट	९	८६०	६क	व्यवसायिक	०-०-१०.९१	०-०-१०.९१
६४४९	डाँगीहाट	९	८६०	६क	सार्वजनिक	०-०-५.१३	०-०-१६.२१
६४५०	डाँगीहाट	९	८६१	६क	व्यवसायिक	०-०-१९.९८	०-०-१९.९८
६४५१	डाँगीहाट	९	८६१	६क	सार्वजनिक	०-०-१.७८	०-१-१.५२
६४५२	डाँगीहाट	९	८६२	६क	व्यवसायिक	०-१०-१३.७६	०-१०-१३.७६
६४५३	डाँगीहाट	९	८६४	६क	कृषि	०-३-१४.१७	०-३-१४.१७
६४५४	डाँगीहाट	९	८६४	६क	आवासीय	०-०-२.३९	०-०-५.४५
६४५५	डाँगीहाट	९	८६६	६क	आवासीय	०-६-२.६४	०-६-२.६४
६४५६	डाँगीहाट	९	८६६	६क	व्यवसायिक	०-०-१७.१३	०-२-५.०२
६४५७	डाँगीहाट	९	८६६	६क	सार्वजनिक	०-१-३.४३	०-२-५.०२
६४५८	डाँगीहाट	९	८६८	६क	कृषि	०-२-१९.०७	०-२-१९.०७
६४५९	डाँगीहाट	९	८६८	६क	आवासीय	०-२-१४.३१	०-५-१४.६१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६४६०	डाँगीहाट	९	८६८	६क	सार्वजनिक	०-१-२.४७	०-५-१४.६१
६४६१	डाँगीहाट	९	८६९	६क	कृषि	०-०-११.५६	०-०-११.५६
६४६२	डाँगीहाट	९	८६९	६क	आवासीय	०-२-८.५६	०-५-१२.२९
६४६३	डाँगीहाट	९	८६९	६क	सार्वजनिक	०-१-२.७२	०-५-१२.२९
६४६४	डाँगीहाट	९	८७	६क	आवासीय	०-०-१५.४	०-०-१५.४
६४६५	डाँगीहाट	९	८७	६क	व्यवसायिक	०-१-०.५३	०-२-३.८२
६४६७	डाँगीहाट	९	८७०	६क	कृषि	०-०-५.२५	०-८-११.४८
६४६८	डाँगीहाट	९	८७०	६क	आवासीय	०-४-१०.९५	०-४-१७.०३
६४६९	डाँगीहाट	९	८७१	६क	कृषि	०-०-१७.५९	०-१०-१९.९२
६४७०	डाँगीहाट	९	८७२	६क	कृषि	०-०-१३.५७	०-१-९.२९
६४७१	डाँगीहाट	९	८७२	६क	आवासीय	०-०-४.५४	०-०-१६.५५
६४७२	डाँगीहाट	९	८७३	६क	कृषि	०-०-५.६	०-५-०.०१
६४७३	डाँगीहाट	९	८७३	६क	आवासीय	०-०-१५.७२	०-१-९.२९
६४७७	डाँगीहाट	९	८७४	६क	कृषि	०-३-१४.६९	०-३-१४.६९
६४७८	डाँगीहाट	९	८७४	६क	आवासीय	०-६-०.८४	०-८-६.०६
६४७९	डाँगीहाट	९	८७४	६क	सार्वजनिक	०-१-८.६९	०-८-६.०६
६४८३	डाँगीहाट	९	८७५	६क	कृषि	०-०-११.०३	०-१-७.९९
६४८४	डाँगीहाट	९	८७५	६क	आवासीय	०-४-१५.२३	०-६-११.३९
६४८५	डाँगीहाट	९	८७५	६क	सार्वजनिक	०-१-६.८९	०-६-११.३९
६४८९	डाँगीहाट	९	८७९	६क	कृषि	०-१-७.२१	०-१-७.२१
६४९०	डाँगीहाट	९	८८०	६क	आवासीय	०-०-२.१२	०-७-५.०२
६४९१	डाँगीहाट	९	८८०	६क	सार्वजनिक	०-२-४.३९	०-२-१६.८८
६४९४	डाँगीहाट	९	८८१	६क	आवासीय	०-१-७.२९	०-१-७.२९
६४९५	डाँगीहाट	९	८८१	६क	व्यवसायिक	०-०-९.५४	०-३-३.७२
६४९६	डाँगीहाट	९	८८१	६क	सार्वजनिक	०-२-४.६८	०-३-३.७२
६५००	डाँगीहाट	९	८८२	६क	कृषि	०-०-९.७४	१-४-१५.५८
६५०१	डाँगीहाट	९	८८२	६क	आवासीय	०-०-१.८३	०-४-४.२८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६५०२	डाँगीहाट	९	८८२	६क	सार्वजनिक	०-३-११.१२	०-४-४.२८
६५०३	डाँगीहाट	९	८८३	६क	आवासीय	०-१-१०.७८	०-१०-११.७२
६५०४	डाँगीहाट	९	८८४	६क	व्यवसायिक	०-०-११.१२	०-३-६.८५
६५०५	डाँगीहाट	९	८८४	६क	सार्वजनिक	०-०-१०.३६	०-०-१६.८७
६५०६	डाँगीहाट	९	८८५	६क	व्यवसायिक	०-०-५.४६	०-५-४.५२
६५०७	डाँगीहाट	९	८८६	६क	व्यवसायिक	०-०-७.५१	०-०-१७.०८
६५०८	डाँगीहाट	९	८८७	६क	व्यवसायिक	०-२-२.६५	०-२-२.६५
६५०९	डाँगीहाट	९	८८८	६क	व्यवसायिक	०-०-३.२६	०-२-९.८९
६५१०	डाँगीहाट	९	८८९	६क	कृषि	०-१-१६.०१	०-१०-०.०५
६५११	डाँगीहाट	९	८९	६क	कृषि	०-०-१३.१३	०-२-०.८८
६५१२	डाँगीहाट	९	८९	६क	आवासीय	०-५-८.१२	०-७-८.६१
६५१३	डाँगीहाट	९	८९०	६क	कृषि	०-१-१८.२६	०-१-१८.२६
६५१४	डाँगीहाट	९	८९१	६क	कृषि	०-४-१०.८१	१-०-२.५
६५१५	डाँगीहाट	९	८९२	६क	कृषि	०-१-५.७४	०-१-५.७४
६५१६	डाँगीहाट	९	८९३	६क	कृषि	०-०-४.२२	०-४-१४.११
६५१७	डाँगीहाट	९	८९४	६क	कृषि	०-२-१८.१५	०-२-१८.१५
६५१८	डाँगीहाट	९	८९६	६क	कृषि	०-०-२.११	०-०-२.११
६५१९	डाँगीहाट	९	८९८	६क	कृषि	०-०-१९.४३	०-०-१९.४३
६५२०	डाँगीहाट	९	८९८	६क	आवासीय	०-०-१७.३६	०-२-२.३३
६५२१	डाँगीहाट	९	८९९	६क	आवासीय	०-१-११.७४	०-३-३.४६
६५२३	डाँगीहाट	९	९००	६क	आवासीय	०-१-४.९७	०-२-२.३३
६५२४	डाँगीहाट	९	९०३	६क	कृषि	०-२-१.४२	०-२-१.४२
६५२५	डाँगीहाट	९	९०३	६क	आवासीय	०-७-१२.८१	०-९-१४.८९
६५२६	डाँगीहाट	९	९०३	६क	सार्वजनिक	०-०-१६.७५	०-९-१४.८९
६५२७	डाँगीहाट	९	९०४	६क	कृषि	०-०-१.४७	०-५-१०.०२
६५२८	डाँगीहाट	९	९०४	६क	आवासीय	१-३-१६.३५	१-१३-६.९८
६५२९	डाँगीहाट	९	९०४	६क	सार्वजनिक	०-२-१९.६८	१-१३-६.९८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६५३०	डाँगीहाट	९	९०७	६क	कृषि	०-०-६.४८	०-०-६.४८
६५३१	डाँगीहाट	९	९०८	६क	कृषि	०-०-४.२६	०-०-४.२६
६५३२	डाँगीहाट	९	९०९	६क	कृषि	०-१-५.०१	०-१-५.०१
६५३३	डाँगीहाट	९	९१०	६क	कृषि	०-२-०.४	०-२-०.४
६५३४	डाँगीहाट	९	९११	६क	कृषि	०-०-७.०५	०-०-७.०५
६५३५	डाँगीहाट	९	९१२	६क	कृषि	०-१-१७.२३	०-१-१७.२३
६५३६	डाँगीहाट	९	९१३	६क	कृषि	०-१-५.६३	०-१-५.६३
६५३७	डाँगीहाट	९	९१४	६क	कृषि	०-०-८.३३	०-०-८.३३
६५३८	डाँगीहाट	९	९२२	६क	कृषि	०-१-१.८९	१-१४-१४.०७
६५३९	डाँगीहाट	९	९२२	६क	आवासीय	०-७-१६.२८	०-९-१३.९८
६५४०	डाँगीहाट	९	९२२	६क	सार्वजनिक	०-१-३.८६	०-९-१३.९८
६५४१	डाँगीहाट	९	९२३	६क	कृषि	०-०-५.७	०-९-१३.९८
६५४२	डाँगीहाट	९	९२३	६क	आवासीय	०-४-११.७७	०-५-१५.४४
६५४३	डाँगीहाट	९	९२३	६क	सार्वजनिक	०-०-१५.१३	०-५-१५.४४
६५४४	डाँगीहाट	९	९२४	६क	आवासीय	०-०-४.०१	०-०-४.०२
६५४५	डाँगीहाट	९	९२४	६क	व्यवसायिक	०-०-१.९९	०-०-९.९९
६५४६	डाँगीहाट	९	९२५	६क	आवासीय	०-०-८	०-०-९.९९
६५४७	डाँगीहाट	९	९२५	६क	व्यवसायिक	०-०-१.२८	०-१-१६.४९
६५४८	डाँगीहाट	९	९२६	६क	कृषि	०-१-०.९२	०-१-०.९२
६५४९	डाँगीहाट	९	९२६	६क	आवासीय	०-२-१८.०५	०-५-१.४१
६५५०	डाँगीहाट	९	९२६	६क	सार्वजनिक	०-०-१६.४१	०-५-१.४१
६५५१	डाँगीहाट	९	९२७	६क	कृषि	०-०-४.२८	०-५-१.४१
६५५२	डाँगीहाट	९	९२८	६क	आवासीय	०-१-१९.२५	०-१-१९.२५
६५५३	डाँगीहाट	९	९२८	६क	सार्वजनिक	०-०-८.५९	०-१-१.११
६५५४	डाँगीहाट	९	९२९	६क	कृषि	०-३-०.६	०-३-०.६
६५५५	डाँगीहाट	९	९२९	६क	आवासीय	०-४-४.१७	०-८-५.०५
६५५६	डाँगीहाट	९	९२९	६क	सार्वजनिक	०-२-८.३	०-८-५.०५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६५५७	डाँगीहाट	९	९३४	६क	कृषि	०-५-०.३१	०-५-०.३१
६५५८	डाँगीहाट	९	९३५	६क	कृषि	०-३-४.५४	०-३-४.५४
६५५९	डाँगीहाट	९	९३५	६क	आवासीय	०-१-७.८१	०-१-९.९१
६५६०	डाँगीहाट	९	९३६	६क	कृषि	०-१-१९.३१	०-१-१९.३१
६५६१	डाँगीहाट	९	९३७	६क	कृषि	०-५-१५.२९	०-५-१५.२९
६५६२	डाँगीहाट	९	९५	६क	कृषि	०-४-८.६९	०-४-८.६९
६५६३	डाँगीहाट	९	९५०	६क	कृषि	०-०-८.३४	०-४-०.९८
६५६४	डाँगीहाट	९	९५१	६क	कृषि	०-१-३.०४	०-२-९.८६
६५६५	डाँगीहाट	९	९५४	६क	आवासीय	०-०-११.९९	०-०-१२
६५६६	डाँगीहाट	९	९५४	६क	सार्वजनिक	०-०-०.१३	०-०-१५.८९
६५६७	डाँगीहाट	९	९५५	६क	आवासीय	०-०-३.४	०-०-१५.८९
६५६८	डाँगीहाट	९	९५५	६क	सार्वजनिक	०-०-२.६३	०-०-१५.९६
६५६९	डाँगीहाट	९	९५६	६क	आवासीय	०-०-४.१७	०-०-१५.९६
६५७०	डाँगीहाट	९	९५६	६क	सार्वजनिक	०-०-५.१३	०-०-१६
६५७१	डाँगीहाट	९	९५७	६क	आवासीय	०-०-६.२	०-०-२०
६५७२	डाँगीहाट	९	९५७	६क	सार्वजनिक	०-०-८.०६	०-०-१६.०१
६५७३	डाँगीहाट	९	९५८	६क	कृषि	०-४-१३.६९	०-४-१३.६९
६५७४	डाँगीहाट	९	९५९	६क	कृषि	०-१-१७.१३	०-१२-१८.०५
६५७५	डाँगीहाट	९	९५९	६क	आवासीय	०-६-१.३५	०-९-१३.२४
६५७६	डाँगीहाट	९	९५९	६क	सार्वजनिक	०-१-६.३३	०-९-१३.२४
६५७७	डाँगीहाट	९	९६	६क	कृषि	०-२-७.७२	०-२-७.७२
६५७८	डाँगीहाट	९	९६०	६क	आवासीय	०-५-२.७१	०-५-२.७१
६५७९	डाँगीहाट	९	९६०	६क	सार्वजनिक	०-०-४.४२	०-०-६.१३
६५८२	डाँगीहाट	९	९७	६क	कृषि	०-४-०.१५	०-४-०.१५
६५८४	डाँगीहाट	९	९७१	६क	कृषि	०-०-३.१४	०-४-९.३१
६५८५	डाँगीहाट	९	९७१	६क	आवासीय	०-१-६.३९	०-३-२.४३
६५८६	डाँगीहाट	९	९७१	६क	सार्वजनिक	०-०-८.६६	०-३-२.४३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६५८८	डाँगीहाट	९	९७२	६क	कृषि	०-०-६.५	०-९-२.९६
६५८९	डाँगीहाट	९	९७२	६क	आवासीय	०-१-१९.१७	०-४-९.३१
६५९०	डाँगीहाट	९	९७२	६क	सार्वजनिक	०-०-१३.०३	०-४-९.३१
६५९१	डाँगीहाट	९	९८	६क	कृषि	०-०-६.११	०-०-६.११
६६०५	डाँगीहाट	९	९८३	६क	आवासीय	०-३-३.४२	०-३-३.४२
६६०६	डाँगीहाट	९	९८३	६क	व्यवसायिक	०-०-४.१	०-२-०.७१
६६०७	डाँगीहाट	९	९८३	६क	सार्वजनिक	०-१-७.९४	०-२-०.७१
६६०८	डाँगीहाट	९	९८४	६क	आवासीय	०-१-१४.४८	०-१-१४.४८
६६०९	डाँगीहाट	९	९८४	६क	व्यवसायिक	०-०-१.१	०-०-१५.८८
६६१०	डाँगीहाट	९	९८४	६क	सार्वजनिक	०-०-१०.४५	०-०-१५.८८
६६११	डाँगीहाट	९	९८५	६क	आवासीय	०-१-१९.११	०-१०-१.१५
६६१२	डाँगीहाट	९	९८५	६क	सार्वजनिक	०-०-५.१९	०-५-९.७६
६६१३	डाँगीहाट	९	९८६	६क	आवासीय	०-०-४.०१	०-४-१८.२२
६६१४	डाँगीहाट	९	९८६	६क	सार्वजनिक	०-०-०.४७	०-४-८.४८
६६१७	डाँगीहाट	९	९८७	६क	कृषि	०-०-५.५१	०-८-६.४६
६६१८	डाँगीहाट	९	९८७	६क	आवासीय	०-०-०.६३	०-१-०.१७
६६१९	डाँगीहाट	९	९८७	६क	सार्वजनिक	०-०-१८.९७	०-१-०.१७
६६२२	डाँगीहाट	९	९८८	६क	कृषि	०-३-१.११	०-३-१.११
६६२३	डाँगीहाट	९	९८८	६क	आवासीय	०-१-४.१२	०-२-७.६४
६६२६	डाँगीहाट	९	९९	६क	कृषि	०-९-११.७४	०-९-११.७४
५१६२	बाहुनी	९	०	६क	कृषि	०-०-१२.८३	०-२-१७.१५
५१६६	बाहुनी	९	१०१	६क	कृषि	०-०-६.३५	०-०-१०.५६
५१६७	बाहुनी	९	१०१	६क	आवासीय	०-०-१८.५८	०-१-१२.८२
५१६८	बाहुनी	९	१०२	६क	सार्वजनिक	०-०-०.४६	२-१०-१५.८६
५१७०	बाहुनी	९	१०२	६क	कृषि	०-३-३.४७	०-३-३.४७
५१७१	बाहुनी	९	१०२	६क	आवासीय	०-८-१६.८८	७-१९-०.०३
५१७२	बाहुनी	९	१०३	६क	कृषि	०-०-८.०२	०-०-८.०२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५१७३	बाहुनी	९	१०३	६क	आवासीय	०-०-०.७६	०-८-४.३३
५१७४	बाहुनी	९	१०३	६क	व्यवसायिक	०-६-१७.४५	०-८-४.३३
५१७५	बाहुनी	९	१०३	६क	सार्वजनिक	०-०-३.०८	०-८-४.३३
५१७६	बाहुनी	९	१०३०	६क	कृषि	०-०-९.८३	०-०-९.८३
५१७७	बाहुनी	९	१०३१	६क	कृषि	०-१-३.४२	०-१-३.४२
५१७८	बाहुनी	९	१०३४	६क	कृषि	०-२-८.६९	०-२-८.६९
५१७९	बाहुनी	९	१०३५	६क	कृषि	०-०-१०	०-०-१०
५१८०	बाहुनी	९	१०३५	६क	आवासीय	०-०-१०.८४	०-०-१३.१८
५१८३	बाहुनी	९	१०३६	६क	कृषि	०-०-२.३३	०-०-१३.१८
५१८४	बाहुनी	९	१०३६	६क	आवासीय	०-०-९.६६	०-०-१०
५१८८	बाहुनी	९	१०३७	६क	कृषि	०-०-०.३४	०-०-१०
५१८९	बाहुनी	९	१०३७	६क	आवासीय	०-०-२.१५	०-०-१२.०५
५१९०	बाहुनी	९	१०४	६क	आवासीय	०-४-१२.११	०-४-१६.७५
५१९३	बाहुनी	९	१०४२	६क	कृषि	०-०-५.४६	०-०-१०.०७
५१९४	बाहुनी	९	१०४२	६क	आवासीय	०-०-१८.२४	०-२-०
५१९५	बाहुनी	९	१०४२	६क	सार्वजनिक	०-१-१.५	०-२-०
५१९७	बाहुनी	९	१०४३	६क	कृषि	०-०-०.२६	०-२-०
५१९८	बाहुनी	९	१०४३	६क	आवासीय	०-१-१८.६३	०-५-५.३५
५१९९	बाहुनी	९	१०४३	६क	सार्वजनिक	०-२-९.६४	०-५-५.३५
५२०६	बाहुनी	९	१०४७	६क	कृषि	०-३-१४.०४	०-३-१४.०४
५२०७	बाहुनी	९	१०४८	६क	कृषि	०-४-११.३५	०-४-११.३६
५२०८	बाहुनी	९	१०४९	६क	कृषि	०-३-६.६९	०-३-६.६९
५२०९	बाहुनी	९	१०५०	६क	कृषि	०-१-१३.३१	०-१-१३.३१
५२१०	बाहुनी	९	१०५१	६क	कृषि	०-१२-०.७९	०-१२-०.७९
५२११	बाहुनी	९	१०५१	६क	आवासीय	०-०-०.३६	०-०-११.८२
५२१२	बाहुनी	९	१०५१	६क	सार्वजनिक	०-०-८.१७	०-०-११.८२
५२१३	बाहुनी	९	१०५२	६क	कृषि	०-०-२.३२	०-०-११.८२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५२१४	बाहुनी	९	१०५२	६क	आवासीय	०-०-०	०-०-११.८१
५२१५	बाहुनी	९	१०५२	६क	सार्वजनिक	०-०-९.०३	०-०-११.८१
५२१६	बाहुनी	९	१०५३	६क	कृषि	०-२-०.४३	०-२-०.४३
५२१८	बाहुनी	९	१०५४	६क	कृषि	०-०-२.३४	०-०-११.८१
५२२०	बाहुनी	९	१०५५	६क	कृषि	०-१-०.०५	०-१-०.०५
५२२१	बाहुनी	९	१०५६	६क	कृषि	०-१-०.५३	०-१-०.५३
५२३०	बाहुनी	९	१०८	६क	व्यवसायिक		०-११-३
५२३१	बाहुनी	९	१०८	६क	सार्वजनिक		०-११-३
५२३२	बाहुनी	९	१०८	६क	नदी उकास कृषि		०-११-३
५२५४	बाहुनी	९	११५	६क	आवासीय	०-०-१९.४६	०-०-१९.४६
५२५६	बाहुनी	९	११६	६क	आवासीय	०-०-२.८६	०-०-२.८६
५३५३	बाहुनी	९	१४३	६क	आवासीय		०-३-५
५३५४	बाहुनी	९	१४३	६क	व्यवसायिक		०-३-५
५३५५	बाहुनी	९	१४३	६क	सार्वजनिक		०-३-५
५३५८	बाहुनी	९	१४४	६क	कृषि		०-१०-०
५३६३	बाहुनी	९	१४८	६क	आवासीय		१-४-५
५३६४	बाहुनी	९	१४८	६क	व्यवसायिक		१-४-५
५३६५	बाहुनी	९	१४८	६क	सार्वजनिक		१-४-५
५३६८	बाहुनी	९	१४८	६क	नदी उकास कृषि		१-४-५
५३६९	बाहुनी	९	१४९	६क	कृषि		०-१५-५
५३७०	बाहुनी	९	१४९	६क	आवासीय		०-१५-५
५३७३	बाहुनी	९	१४९	६क	सार्वजनिक		०-१५-५
५३७८	बाहुनी	९	१५१	६क	आवासीय		०-३-०
५३७९	बाहुनी	९	१५१	६क	व्यवसायिक		०-३-०
५३८०	बाहुनी	९	१५१	६क	सार्वजनिक		०-३-०
५३८१	बाहुनी	९	१५५	६क	व्यवसायिक	०-०-१७.१	१-५-३.०४
५३८२	बाहुनी	९	१५५	६क	सार्वजनिक	०-४-८.१	०-६-१.९८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५३८३	बाहुनी	९	१५६	६क	कृषि	०-०-१०.२३	१-१०-८.०४
५३८४	बाहुनी	९	१५६	६क	आवासीय	०-०-०.२६	१-५-३.०४
५३८५	बाहुनी	९	१५६	६क	व्यवसायिक	०-१३-१०.७	१-५-३.०४
५३८६	बाहुनी	९	१५६	६क	सार्वजनिक	०-१०-१४.९७	१-५-३.०४
५३८७	बाहुनी	९	१५७	६क	कृषि	०-०-१९.८७	१-६-२.०३
५३८८	बाहुनी	९	१५७	६क	आवासीय	०-६-१६.६६	०-१०-१.३३
५३९०	बाहुनी	९	१६०	६क	कृषि	१-१०-०.८६	१-१०-०.८६
५३९१	बाहुनी	९	१६१	६क	कृषि	०-१-१९.७९	०-१७-५.५९
५३९२	बाहुनी	९	१६५	६क	कृषि	०-१-१४.६७	०-२-९.७५
५३९३	बाहुनी	९	१६६	६क	कृषि	०-१-३.९६	०-९-१०.७
५३९९	बाहुनी	९	१७१	६क	कृषि	०-२-३.७४	०-२-३.७४
५४००	बाहुनी	९	१७२	६क	कृषि	०-१-१.०८	०-१-१.०८
५४०३	बाहुनी	९	१७३	६क	कृषि	०-०-३.३१	०-१-४.२५
५४०४	बाहुनी	९	१७४	६क	कृषि	०-२-१७.४२	०-२-१७.४२
५४०५	बाहुनी	९	१७५	६क	कृषि	०-०-४.७८	०-१-११.३६
५४१३	बाहुनी	९	१८१	६क	कृषि	०-०-५.७१	०-०-९.४७
५४१५	बाहुनी	९	१८३	६क	व्यवसायिक	०-४-११	०-४-११
५४१६	बाहुनी	९	१८३	६क	सार्वजनिक	०-१-१९.१४	०-२-०.१२
५४२१	बाहुनी	९	१९०	६क	कृषि	०-०-१३.७१	०-०-१३.७१
५४२२	बाहुनी	९	१९२	६क	कृषि	०-२-८.२६	०-३-१९.१४
५४२३	बाहुनी	९	१९२	६क	आवासीय	०-१-८.३१	०-१-८.६८
५४२५	बाहुनी	९	१९३	६क	कृषि	०-१०-४.१५	०-१०-४.१५
५४२६	बाहुनी	९	१९३	६क	आवासीय	०-१-२.२५	०-५-७.४९
५४२७	बाहुनी	९	१९३	६क	सार्वजनिक	०-३-१०.९६	०-५-७.४९
५४३७	बाहुनी	९	२००	६क	आवासीय	०-०-६.६१	०-०-६.६१
५४४२	बाहुनी	९	२०४	६क	सार्वजनिक	०-६-१९.३५	०-६-१९.३५
५४४३	बाहुनी	९	२०४	६क	आवासीय	०-०-३.०४	०-१-५.१९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५४४४	बाहुनी	९	२०४	६क	कृषि	०-०-१.५९	०-०-१८.८६
५४५१	बाहुनी	९	२१०	६क	कृषि	०-०-१९.९३	०-०-१९.९३
५४५२	बाहुनी	९	२१०	६क	आवासीय	०-४-१५.७१	०-५-१२.३१
५४५५	बाहुनी	९	२१२	६क	कृषि	०-०-०.२९	०-१-१९.५१
५४५६	बाहुनी	९	२१२	६क	आवासीय	०-२-१४.७९	०-३-११.९५
५४५९	बाहुनी	९	२१८	६क	आवासीय	०-०-०.०१	०-०-२.२३
५४७१	बाहुनी	९	२२२	६क	कृषि	०-०-१३.२८	०-०-१३.२८
५४७४	बाहुनी	९	२२३	६क	कृषि	०-०-१५.१८	०-०-१५.१८
५४७९	बाहुनी	९	२३०	६क	कृषि	०-०-१९.४५	०-०-१९.४५
५४८०	बाहुनी	९	२३०	६क	आवासीय	०-८-३.८७	०-१६-१४.६४
५४८१	बाहुनी	९	२३०	६क	सार्वजनिक	०-७-११.२८	०-१६-१४.६४
५४८३	बाहुनी	९	२३५	६क	व्यवसायिक	०-०-१३.९१	०-३-४.३७
५४८४	बाहुनी	९	२३५	६क	सार्वजनिक	०-०-१८.२४	०-१-१५
५४८५	बाहुनी	९	२३६	६क	व्यवसायिक	०-०-४.२	०-२-१५.६१
५५०३	बाहुनी	९	२४५	६क	कृषि	०-०-१७.८६	०-०-१७.८६
५५०४	बाहुनी	९	२४५	६क	आवासीय	०-४-०.७	०-४-१७.५३
५५०५	बाहुनी	९	२४५	६क	सार्वजनिक	०-०-१३.८२	०-२-२.९३
५५०९	बाहुनी	९	२४६	६क	कृषि	०-०-१.८६	०-३-१९.४२
५५१४	बाहुनी	९	२४९	६क	कृषि	०-२-२.४१	०-२-२.४१
५५१६	बाहुनी	९	२५	६क	कृषि	०-०-१.१	०-०-११.८५
५५१७	बाहुनी	९	२५	६क	आवासीय	०-७-७.८२	०-१९-२.६३
५५१८	बाहुनी	९	२५	६क	सार्वजनिक	०-४-१.३३	०-१९-२.६३
५५२३	बाहुनी	९	२५४	६क	कृषि	०-०-८.९७	०-०-१९.६१
५५३१	बाहुनी	९	२५८	६क	कृषि	०-१-६.९	०-१-६.९
५५३२	बाहुनी	९	२५९	६क	कृषि	०-२-१२.५६	०-२-१२.५६
५५३७	बाहुनी	९	२६	६क	कृषि	०-२-३.५	०-२-३.५९
५५३८	बाहुनी	९	२६	६क	आवासीय	१-०-२.१५	१-६-२.०३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५५३९	बाहुनी	९	२६	६क	सार्वजनिक	०-४-४.८१	१-६-२.०३
५५४०	बाहुनी	९	२६२	६क	कृषि	०-१-१६.७	०-१-१६.७
५५४१	बाहुनी	९	२६३	६क	कृषि	०-१-१२.७१	०-१-१२.७१
५५४५	बाहुनी	९	२६९	६क	कृषि	०-१-३.०४	०-८-४.३३
५५४८	बाहुनी	९	२७२	६क	कृषि	०-२-५.२६	०-२-५.२६
५५४९	बाहुनी	९	२७३	६क	कृषि	०-२-७.०२	०-२-७.०२
५५५५	बाहुनी	९	२८३	६क	कृषि	०-०-४.२६	०-१-०.६९
५५५८	बाहुनी	९	२८४	६क	कृषि	०-१-२.०२	०-१२-१४.९४
५५८०	बाहुनी	९	३०१	६क	कृषि	०-०-३.८१	०-०-१४.०६
५५८७	बाहुनी	९	३१४	६क	कृषि	०-१३-९.७१	०-१४-७.४२
५५८९	बाहुनी	९	३१८	६क	कृषि	०-१-१९.२५	०-१-१९.२५
५६०१	बाहुनी	९	३२५	६क	कृषि	०-०-२.८४	०-१-१७.१४
५६०७	बाहुनी	९	३३०	६क	कृषि	०-१-६.८५	०-१-६.८५
५६१२	बाहुनी	९	३३८	६क	कृषि	०-०-१०.६१	०-०-१०.६१
५६२४	बाहुनी	९	३५०	६क	आवासीय	१-१९-१८.०६	१-१९-१८.०६
५६२५	बाहुनी	९	३५०	६क	सार्वजनिक	०-०-१८.९३	०-०-१९.६९
५६२६	बाहुनी	९	३५१	६क	आवासीय	०-३-१३.०१	०-३-१३.०१
५६२७	बाहुनी	९	३५१	६क	सार्वजनिक	०-०-०.२	०-०-१०.५८
५६२८	बाहुनी	९	३५२	६क	आवासीय	०-१-३.३४	१-३-९.७६
५६२९	बाहुनी	९	३५२	६क	सार्वजनिक	०-०-७.२३	०-०-१९.१३
५६३०	बाहुनी	९	३५३	६क	आवासीय	०-०-३.७९	०-०-६.४८
५६३१	बाहुनी	९	३५३	६क	सार्वजनिक	०-१-०.११	०-१-२.३३
५६३५	बाहुनी	९	३५७	६क	कृषि	०-०-०.०७	०-०-१५.०२
५६३६	बाहुनी	९	३५७	६क	आवासीय	०-०-२.६७	०-०-१०.५५
५६३९	बाहुनी	९	३५८	६क	आवासीय	०-०-७.२६	०-१-१.३३
५६४०	बाहुनी	९	३५८	६क	सार्वजनिक	०-०-१३.२४	०-०-१३.३२
५६४३	बाहुनी	९	३५९	६क	कृषि	०-०-०.०९	०-०-१३.३२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५६४४	बाहुनी	९	३५९	६क	आवासीय	०-०-०.८४	०-०-१३.२७
५६४६	बाहुनी	९	३६०	६क	कृषि	०-०-२.७५	०-०-७.५
५६५९	बाहुनी	९	३७२	६क	आवासीय	०-०-११.२३	०-०-११.२३
५६६०	बाहुनी	९	३७२	६क	व्यवसायिक	०-०-४.५६	०-४-११.२१
५६६१	बाहुनी	९	३७२	६क	सार्वजनिक	०-४-३.३४	०-४-११.२१
५६६२	बाहुनी	९	३७३	६क	व्यवसायिक	०-०-४.२३	०-७-२.२३
५६६३	बाहुनी	९	३७३	६क	सार्वजनिक	०-०-१३.२८	०-०-१५.४७
५६६४	बाहुनी	९	३७४	६क	व्यवसायिक	०-०-१.९५	०-०-१०.८४
५६६५	बाहुनी	९	३७४	६क	सार्वजनिक	०-०-१७.२७	०-०-१८.८६
५६६६	बाहुनी	९	३७५	६क	आवासीय	०-०-१५.५९	०-०-१५.५९
५६६७	बाहुनी	९	३७५	६क	व्यवसायिक	०-०-३.१६	०-१-१४.१४
५६६८	बाहुनी	९	३७५	६क	सार्वजनिक	०-१-६.९३	०-१-१४.१४
५६७८	बाहुनी	९	३८१	६क	आवासीय	०-०-०.७६	०-०-१९.६९
५६७९	बाहुनी	९	३८१	६क	सार्वजनिक	०-०-११.६२	०-१-१.३३
५६८०	बाहुनी	९	३८२	६क	कृषि	०-०-७.१५	०-०-१९.१३
५६८१	बाहुनी	९	३८२	६क	आवासीय	०-०-०.२६	०-१-१.२९
५६९३	बाहुनी	९	३८८	६क	व्यवसायिक	०-०-०.९८	०-२-०.१२
५६९४	बाहुनी	९	३८८	६क	सार्वजनिक	०-२-१०.४६	०-३-४.३७
५६९५	बाहुनी	९	३८९	६क	कृषि	०-०-४.३५	०-२-२.९३
५६९७	बाहुनी	९	३९०	६क	कृषि	०-१-४.२६	०-१-४.२६
५७०७	बाहुनी	९	३९९	६क	कृषि	०-०-१२.५२	०-०-१२.५२
५७०९	बाहुनी	९	४०	६क	कृषि	०-०-०	०-१४-१४.६२
५७१४	बाहुनी	९	४०२	६क	कृषि	०-०-३.२१	०-०-१०.५८
५७१५	बाहुनी	९	४०२	६क	आवासीय	०-०-१४.६४	०-३-१९.४२
५७१६	बाहुनी	९	४०२	६क	सार्वजनिक	०-३-२.९३	०-३-१९.४२
५७२०	बाहुनी	९	४०३	६क	आवासीय	०-३-१०.६१	०-३-१०.६१
५७२१	बाहुनी	९	४०३	६क	सार्वजनिक	०-०-७.७९	०-४-१४.२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५७२२	बाहुनी	९	४०५	६क	कृषि	०-०-०.९१	०-१-१०.५८
५७२६	बाहुनी	९	४०६	६क	कृषि	०-०-९.१६	०-५-७.४९
५७२८	बाहुनी	९	४०९	६क	कृषि	०-०-०.९४	०-०-५.३५
५७३१	बाहुनी	९	४१०	६क	कृषि	०-०-८.९१	०-०-८.९१
५७३६	बाहुनी	९	४१३	६क	कृषि	०-०-७.७२	०-०-७.७२
५७३७	बाहुनी	९	४१४	६क	कृषि	०-१-०	०-१-०
५७३८	बाहुनी	९	४१५	६क	आवासीय	०-०-२.०७	०-४-१२.१५
५७३९	बाहुनी	९	४१५	६क	व्यवसायिक	०-०-८.८८	०-०-१०.८४
५७४०	बाहुनी	९	४१६	६क	आवासीय	०-०-५.६९	०-०-५.६९
५७४३	बाहुनी	९	४२०	६क	कृषि	०-२-२.२	०-२-२.२
५७४६	बाहुनी	९	४२२	६क	कृषि	०-०-४.८१	०-०-४.८१
५७४७	बाहुनी	९	४२३	६क	कृषि	०-०-२.४४	०-०-१३.१५
५७४८	बाहुनी	९	४२४	६क	कृषि	०-०-१.४७	०-१-१.७१
५७४९	बाहुनी	९	४२५	६क	कृषि	०-३-६.०१	०-३-६.०१
५७५२	बाहुनी	९	४२६	६क	कृषि	०-३-२.१९	०-३-२.१९
५७५४	बाहुनी	९	४२७	६क	कृषि	०-८-०.३९	०-८-०.३९
५७५८	बाहुनी	९	४२८	६क	कृषि	०-४-०.१५	०-४-०.१५
५७६२	बाहुनी	९	४२९	६क	कृषि	०-३-४.६७	०-१०-१.३३
५७६४	बाहुनी	९	४३०	६क	कृषि	०-०-११.३७	०-०-११.३७
५७६५	बाहुनी	९	४३१	६क	कृषि	०-०-२.०९	०-१-०.५३
५७६७	बाहुनी	९	४३२	६क	कृषि	०-०-३.२८	०-२-१.११
५७६९	बाहुनी	९	४३५	६क	कृषि	०-०-१०.२१	०-०-१०.२१
५७७०	बाहुनी	९	४३५	६क	आवासीय	०-०-६.५४	०-२-०.५४
५७७१	बाहुनी	९	४३५	६क	सार्वजनिक	०-०-१३.२५	०-२-०.५४
५७७४	बाहुनी	९	४३८	६क	कृषि	०-०-११.९९	०-०-११.९९
५७७५	बाहुनी	९	४३८	६क	आवासीय	०-०-५.६३	०-०-१०.८९
५७७८	बाहुनी	९	४४०	६क	कृषि	०-३-०.९९	०-३-०.९९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५७७९	बाहुनी	९	४४०	६क	आवासीय	०-०-१.८८	०-१-१.७१
५७८०	बाहुनी	९	४४०	६क	सार्वजनिक	०-०-६.६३	०-१-१.७१
५७८१	बाहुनी	९	४४१	६क	कृषि	०-१-२.४	०-१-२.४
५७८२	बाहुनी	९	४४१	६क	आवासीय	०-०-५.८८	०-२-१.११
५७८३	बाहुनी	९	४४१	६क	सार्वजनिक	०-०-१३.५५	०-२-१.११
५७८५	बाहुनी	९	४४३	६क	कृषि	०-१-७.३५	०-२-१६.२
५७८६	बाहुनी	९	४४३	६क	आवासीय	०-०-३.६३	०-०-१७.५७
५७८७	बाहुनी	९	४४३	६क	सार्वजनिक	०-०-५.४३	०-०-१७.५७
५७८९	बाहुनी	९	४४४	६क	कृषि	०-०-१.३१	०-०-१७.५७
५७९०	बाहुनी	९	४४४	६क	आवासीय	०-०-०.८३	०-०-११.८५
५७९१	बाहुनी	९	४४४	६क	सार्वजनिक	०-०-४.०८	०-०-११.८५
५७९९	बाहुनी	९	४४७	६क	आवासीय	०-५-४.१५	०-५-४.१५
५८१५	बाहुनी	९	४६४	६क	कृषि	०-०-५.४१	०-०-५.४१
५८१६	बाहुनी	९	४६४	६क	आवासीय	०-०-१६.३७	०-२-०.९६
५८१७	बाहुनी	९	४६६	६क	कृषि	०-०-१९.०२	०-१९-२.६३
५८२०	बाहुनी	९	४६७	६क	कृषि	०-१०-४.७८	०-१०-४.७८
५८२२	बाहुनी	९	४६९	६क	कृषि	०-०-१२.५६	०-१-६.५६
५८३६	बाहुनी	९	४७८	६क	आवासीय	०-६-१२.९१	०-६-१२.९१
५८३७	बाहुनी	९	४७९	६क	कृषि	०-१-०.४४	०-१-०.४४
५८३८	बाहुनी	९	४७९	६क	आवासीय	०-०-६.९१	०-२-४.२७
५८३९	बाहुनी	९	४७९	६क	सार्वजनिक	०-१-१०.७५	०-२-४.२७
५८४३	बाहुनी	९	४८०	६क	कृषि	०-३-१.७५	०-३-१.७५
५८४८	बाहुनी	९	४८२	६क	कृषि	०-०-१.७	०-०-१८.६३
५८४९	बाहुनी	९	४८२	६क	आवासीय	०-१-०.०६	०-१-५.५६
५८५०	बाहुनी	९	४८३	६क	कृषि	०-२-१४.४९	०-२-१४.४९
५८५१	बाहुनी	९	४८३	६क	आवासीय	०-०-१२.१८	०-०-१५.५९
५८५२	बाहुनी	९	४८४	६क	कृषि	०-२-१२.३१	०-२-१२.३१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५८५४	बाहुनी	९	४८६	६क	कृषि	०-०-११.३९	०-०-१९.६७
५८७२	बाहुनी	९	४९७	६क	कृषि	०-०-१२.४३	०-०-१३.२७
५८७३	बाहुनी	९	४९७	६क	आवासीय	०-०-१२.३८	०-०-१२.८
५८७७	बाहुनी	९	४९८	६क	कृषि	०-०-०.४२	०-०-१२.८
५८७८	बाहुनी	९	४९९	६क	कृषि	०-५-८.०८	०-५-८.०८
५८७९	बाहुनी	९	५०२	६क	कृषि	०-०-२.५१	०-१-१.१७
५८९१	बाहुनी	९	५१४	६क	व्यवसायिक	०-०-९.३६	०-१-१९.९१
५८९२	बाहुनी	९	५१४	६क	सार्वजनिक	०-१-१३.०९	०-३-०.९७
५८९३	बाहुनी	९	५१४	६क	नदी उकास कृषि	०-१-२.३६	०-३-०.९७
५८९४	बाहुनी	९	५१५	६क	व्यवसायिक	०-०-११.०१	०-४-१.६
५८९५	बाहुनी	९	५१६	६क	सार्वजनिक	०-०-२.६४	०-५-१०.१९
५८९६	बाहुनी	९	५१६	६क	व्यवसायिक	०-६-१४.६२	०-१३-०.७२
५८९९	बाहुनी	९	५२०	६क	कृषि	०-०-१७.५२	०-०-१७.५२
५९००	बाहुनी	९	५२१	६क	कृषि	०-१-१.०३	०-१-१.२९
५९०२	बाहुनी	९	५२२	६क	कृषि	०-१-०.८३	०-४-१४.२
५९०३	बाहुनी	९	५२३	६क	कृषि	०-३-११.८९	०-३-११.८९
५९०४	बाहुनी	९	५२८	६क	व्यवसायिक	०-०-५.५२	०-३-०.९७
५९०५	बाहुनी	९	५२८	६क	सार्वजनिक	०-३-१०.६	०-४-१.६
५९०६	बाहुनी	९	५२९	६क	व्यवसायिक	०-०-८.६४	०-२-८.७९
५९०७	बाहुनी	९	५२९	६क	सार्वजनिक	०-२-१७.१४	०-५-४.५३
५९११	बाहुनी	९	५३५	६क	कृषि	०-०-१४.७४	०-१८-२.१३
५९१२	बाहुनी	९	५३६	६क	कृषि	०-०-४.४३	०-२-६.८२
५९१३	बाहुनी	९	५३६	६क	आवासीय	०-१-१९.२३	०-१-१९.५१
५९१४	बाहुनी	९	५३९	६क	कृषि	०-०-३.४१	०-०-१५.५९
५९१५	बाहुनी	९	५३९	६क	आवासीय	०-०-५.६२	०-०-१८.६३
५९१६	बाहुनी	९	५३९	६क	सार्वजनिक	०-०-०	०-०-१८.६३
५९२०	बाहुनी	९	५४०	६क	कृषि	०-०-३.८६	०-०-३.८६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५९२१	बाहुनी	९	५४०	६क	आवासीय	०-०-३.२३	०-०-१३.५
५९२२	बाहुनी	९	५४०	६क	सार्वजनिक	०-०-०.३२	०-०-१३.५
५९२३	बाहुनी	९	५४१	६क	कृषि	०-१-९.२४	०-१३-६.७२
५९२४	बाहुनी	९	५४१	६क	आवासीय	०-०-१.९४	०-०-१३.६५
५९२५	बाहुनी	९	५४१	६क	सार्वजनिक	०-०-१.२४	०-०-१३.६५
५९२७	बाहुनी	९	५४२	६क	कृषि	०-१-१२.३९	०-१-१२.३९
५९२८	बाहुनी	९	५४२	६क	आवासीय	०-०-८.२८	०-०-१९.६७
५९२९	बाहुनी	९	५४३	६क	कृषि	०-०-२.७१	०-०-२.७१
५९३०	बाहुनी	९	५४३	६क	आवासीय	०-०-५.८४	०-०-१८.०८
५९३१	बाहुनी	९	५४३	६क	सार्वजनिक	०-०-११.६७	०-०-१८.०८
५९३३	बाहुनी	९	५४६	६क	आवासीय	०-०-५.५	०-१-५.५६
५९३४	बाहुनी	९	५४६	६क	सार्वजनिक	०-०-२.०३	०-४-३.९
५९३९	बाहुनी	९	५५	६क	सार्वजनिक	०-०-१६.१२	०-७-२.२३
५९४२	बाहुनी	९	५५	६क	कृषि	०-१-३.३९	०-१-३.३९
५९४३	बाहुनी	९	५५	६क	आवासीय	०-०-३.५५	०-१-५.१९
५९५०	बाहुनी	९	५५४	६क	कृषि	०-०-३.५२	०-०-३.५२
५९५३	बाहुनी	९	५५५	६क	कृषि	१-१-१५.३९	१-१-१५.३९
५९५४	बाहुनी	९	५५८	६क	कृषि	०-१-१९.९७	०-१-१९.९७
५९५८	बाहुनी	९	५६२	६क	कृषि	०-०-५.८९	०-०-९.४८
५९६३	बाहुनी	९	५६४	६क	कृषि	०-३-३.३१	०-३-३.३१
५९६५	बाहुनी	९	५६६	६क	कृषि	०-०-४.०१	०-२-०.५४
५९६७	बाहुनी	९	५६७	६क	कृषि	०-१०-५.२	०-१०-५.४३
५९६९	बाहुनी	९	५६८	६क	कृषि	०-०-१.२१	०-०-११.०८
५९७१	बाहुनी	९	५६९	६क	कृषि	०-२-२.७१	०-२-२.७१
५९७२	बाहुनी	९	५७	६क	सार्वजनिक	०-१-०.३७	०-१-०.४८
५९७३	बाहुनी	९	५७	६क	आवासीय	०-०-४.७१	०-१-१२.७४
५९७४	बाहुनी	९	५७	६क	कृषि	०-१-७.९२	०-१-७.९२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
५९७५	बाहुनी	९	५७०	६क	कृषि	०-०-१८.६८	०-०-१८.६८
५९७९	बाहुनी	९	५७४	६क	आवासीय	०-१-११.६६	०-१-११.६६
५९८०	बाहुनी	९	५७४	६क	सार्वजनिक	०-०-१४.२४	०-०-१४.२४
५९८३	बाहुनी	९	५७४	६क	कृषि	०-०-१७.६४	०-०-१७.६४
५९८६	बाहुनी	९	५७५	६क	कृषि	०-२-५.६	०-२-५.५९
५९८७	बाहुनी	९	५७५	६क	आवासीय	०-७-९.०९	०-१०-१२.९५
५९८८	बाहुनी	९	५७५	६क	सार्वजनिक	०-१-१९.५४	०-१०-१२.९५
५९९५	बाहुनी	९	५७८	६क	कृषि	०-०-६.६९	०-०-९.४८
५९९६	बाहुनी	९	५७८	६क	आवासीय	०-६-३.८९	०-६-१७.७४
५९९७	बाहुनी	९	५८	६क	कृषि	०-०-१.२	०-०-१.८६
५९९८	बाहुनी	९	५८	६क	आवासीय	०-०-१.२१	०-०-५.३५
५९९९	बाहुनी	९	५८	६क	सार्वजनिक	०-०-३.२	०-०-५.३५
६००२	बाहुनी	९	५८०	६क	कृषि	०-०-३.९६	०-०-३.९६
६००३	बाहुनी	९	५८१	६क	कृषि	०-१-५.७२	०-१-५.७२
६००४	बाहुनी	९	५८२	६क	कृषि	०-०-६.१७	०-०-६.१७
६००५	बाहुनी	९	५८३	६क	कृषि	०-०-७.७५	०-०-७.७५
६००८	बाहुनी	९	५८४	६क	कृषि	०-०-१२.७९	०-०-१२.७९
६०११	बाहुनी	९	५८६	६क	कृषि	०-१०-४.३७	०-१०-४.३७
६०१३	बाहुनी	९	५८७	६क	कृषि	०-०-१.१६	०-०-१.१६
६०१४	बाहुनी	९	५८७	६क	आवासीय	०-०-१३.३१	०-३-०.२१
६०१६	बाहुनी	९	५८८	६क	आवासीय	०-०-४.९५	०-०-४.९५
६०१७	बाहुनी	९	५८८	६क	सार्वजनिक	०-२-१०.२४	०-१३-६.७२
६०२१	बाहुनी	९	५९	६क	कृषि	०-२-७.८९	०-२-७.८९
६०२२	बाहुनी	९	५९	६क	आवासीय	०-०-२.७९	०-०-९.४८
६०२६	बाहुनी	९	५९१	६क	आवासीय	०-११-०.०८	०-११-०.०८
६०२७	बाहुनी	९	५९१	६क	कृषि	०-१२-१५.०२	१-१०-८.०४
६०३१	बाहुनी	९	५९२	६क	आवासीय	०-२-१.९४	०-२-१.९४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६०३२	बाहुनी	९	५९२	६क	कृषि	०-०-१५.२८	०-४-४.४२
६०४२	बाहुनी	९	६०	६क	कृषि	०-२-८.२८	०-२-८.२८
६०४३	बाहुनी	९	६०	६क	आवासीय	०-०-१०.६४	०-०-१९.६१
६०४४	बाहुनी	९	६०१	६क	कृषि	०-१-१.३८	०-१-१.३८
६०४५	बाहुनी	९	६०२	६क	कृषि	०-०-५.११	०-०-५.११
६०५४	बाहुनी	९	६१	६क	कृषि	०-०-७	०-०-१९.४३
६०५५	बाहुनी	९	६१	६क	आवासीय	०-०-९.३२	०-०-१२.३२
६०६१	बाहुनी	९	६१८	६क	कृषि	०-०-९.४७	०-०-९.४७
६०६३	बाहुनी	९	६१९	६क	कृषि	०-०-२.२४	०-०-२.२४
६०६६	बाहुनी	९	६२	६क	आवासीय	०-१-१३.३३	०-१-१३.३३
६०६७	बाहुनी	९	६२	६क	सार्वजनिक	०-०-३.१३	०-१-०.६९
६०६९	बाहुनी	९	६२०	६क	कृषि	०-०-१५.६२	०-०-१५.६२
६०७९	बाहुनी	९	६३	६क	आवासीय	०-१-११.०५	०-१-११.०५
६०८०	बाहुनी	९	६३	६क	सार्वजनिक	०-०-७.४३	०-०-१९.४३
६०८३	बाहुनी	९	६३२	६क	व्यवसायिक	०-०-०.१४	०-०-१४.०५
६०८४	बाहुनी	९	६३२	६क	सार्वजनिक	०-०-११.०५	०-१-१९.९१
६०८५	बाहुनी	९	६३२	६क	नदी उकास कृषि	०-०-१९.५१	०-१-१९.९१
६०८७	बाहुनी	९	६३३	६क	सार्वजनिक	०-२-२.९४	०-३-८.७
६०८९	बाहुनी	९	६३४	६क	व्यवसायिक	०-०-६.२६	०-०-६.२६
६०९०	बाहुनी	९	६३४	६क	सार्वजनिक	०-१-५.७७	०-३-८.७
६०९९	बाहुनी	९	६३८	६क	कृषि	०-२-१.१५	०-२-१.१५
६१०१	बाहुनी	९	६३९	६क	कृषि	०-०-८.४३	०-२-४.५४
६१०४	बाहुनी	९	६४४	६क	कृषि	०-०-१७.३५	०-०-१७.३५
६१०५	बाहुनी	९	६४५	६क	कृषि	०-२-६.९	०-३-०.२१
६११२	बाहुनी	९	६५१	६क	कृषि	०-१-२.४६	०-१-२.४६
६११३	बाहुनी	९	६५१	६क	आवासीय	०-०-३.३	०-१-०.०६
६११४	बाहुनी	९	६५१	६क	सार्वजनिक	०-०-५.२७	०-१-०.०६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६११७	बाहुनी	९	६५२	६क	कृषि	०-७-७.३१
६११८	बाहुनी	९	६५२	६क	आवासीय	०-०-३.२
६११९	बाहुनी	९	६५२	६क	सार्वजनिक	०-०-६.८७
६१२४	बाहुनी	९	६५९	६क	कृषि	०-२-९.२७
६१२५	बाहुनी	९	६५९	६क	आवासीय	०-०-३.३५
६१२९	बाहुनी	९	६६०	६क	कृषि	०-१-८.५
६१३०	बाहुनी	९	६६०	६क	आवासीय	०-०-३.८४
६१३१	बाहुनी	९	६६०	६क	सार्वजनिक	०-०-३.३२
६१३२	बाहुनी	९	६६१	६क	सार्वजनिक	०-४-११.९२
६१३३	बाहुनी	९	६६१	६क	आवासीय	०-०-२.९१
६१३४	बाहुनी	९	६६२	६क	कृषि	०-३-१४.४१
६१३५	बाहुनी	९	६६२	६क	आवासीय	०-०-१.२२
६१३६	बाहुनी	९	६६२	६क	सार्वजनिक	०-०-४.७
६१३८	बाहुनी	९	६७	६क	कृषि	०-०-९.९१
६१३९	बाहुनी	९	६७	६क	आवासीय	०-०-३.५४
६१४७	बाहुनी	९	६७५	६क	कृषि	०-१-२.७७
६१४८	बाहुनी	९	६७५	६क	आवासीय	०-०-३.९२
६१४९	बाहुनी	९	६७५	६क	सार्वजनिक	०-०-२.९७
६१५०	बाहुनी	९	६७६	६क	कृषि	०-०-१.८३
६१५१	बाहुनी	९	६७६	६क	आवासीय	०-०-३.५२
६१५२	बाहुनी	९	६७६	६क	सार्वजनिक	०-०-२.७५
६१५५	बाहुनी	९	६७९	६क	कृषि	०-०-१६.८२
६१५६	बाहुनी	९	६७९	६क	आवासीय	०-०-२.३२
६१५७	बाहुनी	९	६७९	६क	सार्वजनिक	०-०-३.८८
६१५९	बाहुनी	९	६८	६क	आवासीय	०-०-६.७७
६१६०	बाहुनी	९	६८०	६क	कृषि	१-१८-९.८६
६१६१	बाहुनी	९	६८०	६क	आवासीय	०-१-१४.८४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६१६२	बाहुनी	९	६८०	६क	सार्वजनिक	०-०-१०.०९	०-१२-१४.९४
६१६३	बाहुनी	९	६८१	६क	कृषि	०-०-०.८५	०-०-५.६६
६१६४	बाहुनी	९	६८३	६क	कृषि	०-०-६.८८	०-०-६.८८
६१६६	बाहुनी	९	६८४	६क	कृषि	०-०-३.३१	०-०-३.३१
६१७३	बाहुनी	९	६९	६क	कृषि		०-७-१०
६१७४	बाहुनी	९	६९	६क	आवासीय		०-७-१०
६१७७	बाहुनी	९	६९	६क	सार्वजनिक		०-७-१०
६१८४	बाहुनी	९	६९१	६क	कृषि	०-०-१२.९९	०-४-३.९
६१८९	बाहुनी	९	६९४	६क	कृषि	०-०-५.२१	०-०-५.२१
६१९२	बाहुनी	९	६९५	६क	कृषि	०-३-९.०१	०-३-९.०१
६२००	बाहुनी	९	७००	६क	कृषि	०-०-१८.१३	०-०-१८.१३
६२०१	बाहुनी	९	७०२	६क	कृषि	०-१-१०.८२	०-१-१०.८२
६२०२	बाहुनी	९	७०३	६क	कृषि	०-०-१२.५७	०-४-१४.४३
६२०३	बाहुनी	९	७०३	६क	आवासीय	०-१९-१४	१-०-५.१८
६२०५	बाहुनी	९	७०४	६क	कृषि	०-०-१९.७९	०-०-१९.७९
६२०६	बाहुनी	९	७०४	६क	आवासीय	०-१-८.८५	०-२-१६.२
६२०८	बाहुनी	९	७०६	६क	कृषि	०-०-१२.०४	०-०-१२.०४
६२०९	बाहुनी	९	७०६	६क	आवासीय	०-०-३.७६	०-०-९.४७
६२१२	बाहुनी	९	७०८	६क	आवासीय	०-०-४.५७	०-०-४.५७
६२१३	बाहुनी	९	७०८	६क	सार्वजनिक	०-०-०.६६	०-०-१.८६
६२१४	बाहुनी	९	७०९	६क	आवासीय	०-०-१४.९६	०-०-१४.९६
६२१५	बाहुनी	९	७०९	६क	सार्वजनिक	०-०-०.४५	०-०-७.५
६२१८	बाहुनी	९	७१०	६क	कृषि	०-१-१.६८	०-१-१.६८
६२१९	बाहुनी	९	७१०	६क	आवासीय	०-०-१४	०-१-६.५६
६२२०	बाहुनी	९	७११	६क	आवासीय		०-०-३.५
६२२२	बाहुनी	९	७११	६क	सार्वजनिक		०-०-३.५
६२२६	बाहुनी	९	७१५	६क	कृषि	०-०-१७.३५	०-१६-१४.६४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६२२९	बाहुनी	९	७१६	६क	कृषि	०-०-७.८८	०-०-१०.५५
६२३४	बाहुनी	९	७२३	६क	कृषि	०-१-१३.६८	०-१-१३.६८
६२३५	बाहुनी	९	७२३	६क	आवासीय	०-०-२.६९	०-०-६.४८
६२३६	बाहुनी	९	७२४	६क	कृषि	०-०-२.२२	०-१-२.३३
६२३७	बाहुनी	९	७२४	६क	आवासीय	०-२-२.३८	०-२-६.८२
६२३९	बाहुनी	९	७२५	६क	व्यवसायिक	०-०-२.१९	०-०-१५.४७
६२४१	बाहुनी	९	७२६	६क	व्यवसायिक	०-०-४.०५	०-१-१४.१४
६२४२	बाहुनी	९	७२६	६क	सार्वजनिक	०-२-११.४	०-२-१५.६१
६२४३	बाहुनी	९	७२७	६क	कृषि	०-४-३.८८	०-४-३.८८
६२४४	बाहुनी	९	७२८	६क	कृषि	०-१८-१५.५९	०-१८-१५.५९
६२४५	बाहुनी	९	७२९	६क	कृषि	०-०-५.७१	०-५-०.७२
६२४६	बाहुनी	९	७३०	६क	कृषि	०-०-१३.८५	०-६-१७.७४
६२४९	बाहुनी	९	७३१	६क	कृषि	०-१-२.८७	०-१-२.८७
६२५०	बाहुनी	९	७३२	६क	कृषि	०-०-३.०७	०-०-३.०७
६२५३	बाहुनी	९	७३५	६क	कृषि	०-०-२.८६	०-१-०.७४
६२५४	बाहुनी	९	७३५	६क	आवासीय	०-०-२.०५	०-०-१८.८
६२५५	बाहुनी	९	७३५	६क	सार्वजनिक	०-०-३.०९	०-०-१८.८
६२५६	बाहुनी	९	७३६	६क	कृषि	०-०-१०.७९	०-०-१०.७९
६२५७	बाहुनी	९	७३६	६क	आवासीय	०-०-१.८३	०-१-०.७४
६२५८	बाहुनी	९	७३६	६क	सार्वजनिक	०-०-६.१८	०-१-०.७४
६२५९	बाहुनी	९	७३७	६क	सार्वजनिक	०-०-१.८९	०-१०-१८.२१
६२६२	बाहुनी	९	७३८	६क	सार्वजनिक	०-१-१९.४९	०-५-४.५३
६२६३	बाहुनी	९	७३८	६क	नदी उकास कृषि	०-०-१३.९२	०-०-१४.०५
६२६५	बाहुनी	९	७३९	६क	आवासीय	०-०-२.६४	०-०-२.६४
६२६६	बाहुनी	९	७३९	६क	सार्वजनिक	०-०-४.८	०-०-५.६६
६२६८	बाहुनी	९	७४०	६क	आवासीय	०-३-६.७७	०-३-६.७७
६२६९	बाहुनी	९	७४०	६क	सार्वजनिक	०-०-९.३३	०-०-१०.६८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६२७१	बाहुनी	९	७४१	६क	आवासीय	०-१-१७.४१	०-२-१.१७
६२७२	बाहुनी	९	७४१	६क	व्यवसायिक	०-०-१८.६६	०-१-१.१७
६२७३	बाहुनी	९	७४२	६क	आवासीय	०-०-१०.०९	०-०-१०.०९
६२७४	बाहुनी	९	७४२	६क	सार्वजनिक	०-०-९.७८	०-०-१५.४२
६२८३	बाहुनी	९	७५१	६क	कृषि	०-२-०.७१	०-२-०.७१
६२८४	बाहुनी	९	७५२	६क	कृषि	०-०-३	०-०-१२.३२
६२८७	बाहुनी	९	७५४	६क	कृषि	०-०-३.८४	०-०-१९.९२
६२९०	बाहुनी	९	७५५	६क	कृषि	०-२-२.५८	०-२-२.५८
६२९३	बाहुनी	९	७५६	६क	कृषि	०-०-१९.५	०-०-१९.५
६२९४	बाहुनी	९	७५७	६क	कृषि	०-२-८.२८	०-२-८.२८
६२९५	बाहुनी	९	७५८	६क	कृषि		०-०-२.५
६२९९	बाहुनी	९	७५९	६क	कृषि	०-०-५.६४	०-०-१५.४२
६३०२	बाहुनी	९	७६	६क	कृषि	०-१-१.९८	०-१-१.९८
६३०५	बाहुनी	९	७६०	६क	कृषि	०-२-७.३५	०-२-७.३५
६३२९	बाहुनी	९	७८०	६क	कृषि	०-०-२.०२	०-०-१३.६५
६३३२	बाहुनी	९	७८१	६क	कृषि	०-०-४.२५	०-०-४.२५
६३३५	बाहुनी	९	७८२	६क	कृषि	०-०-५.१	०-०-५.१
६३३८	बाहुनी	९	७८३	६क	कृषि	०-०-१.६८	०-०-१३.५
६३६८	बाहुनी	९	७९९	६क	कृषि	०-०-०.३७	०-१-८.६८
६३६९	बाहुनी	९	७९९	६क	आवासीय	०-०-०.२४	०-०-२.०८
६३७४	बाहुनी	९	८००	६क	कृषि	०-२-१०.३९	०-२-१०.३९
६३७५	बाहुनी	९	८००	६क	आवासीय	०-०-२.२२	०-०-२.२३
६४०६	बाहुनी	९	८३	६क	कृषि	०-०-३.०३	०-१-१.२
६४२५	बाहुनी	९	८४१	६क	कृषि	०-०-१.३४	०-०-१०.६८
६४२६	बाहुनी	९	८४२	६क	कृषि	०-०-१०.६४	०-०-१०.६४
६४४७	बाहुनी	९	८६	६क	कृषि	०-१५-४.१५	०-१५-४.१६
६४६६	बाहुनी	९	८७	६क	कृषि	०-०-१०.५९	०-०-१०.५९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६४७४	बाहुनी	९	८७३	६क	कृषि	०-०-१५.८६	०-०-१५.८६
६४७५	बाहुनी	९	८७३	६क	आवासीय	०-०-१.७३	०-०-१४.४७
६४७६	बाहुनी	९	८७३	६क	सार्वजनिक	०-०-४.३५	०-०-१४.४७
६४८०	बाहुनी	९	८७४	६क	कृषि	०-०-९.९३	०-१०-१२.९५
६४८१	बाहुनी	९	८७४	६क	आवासीय	०-०-२.१६	०-०-१७.११
६४८२	बाहुनी	९	८७४	६क	सार्वजनिक	०-०-५.५५	०-०-१७.११
६४८६	बाहुनी	९	८७५	६क	कृषि	०-०-६.२८	०-०-६.२८
६४८७	बाहुनी	९	८७५	६क	आवासीय	०-०-१.२३	०-०-११.०८
६४८८	बाहुनी	९	८७५	६क	सार्वजनिक	०-०-४.१४	०-०-११.०८
६४९२	बाहुनी	९	८८०	६क	कृषि	०-१-०.६४	०-१०-१८.९६
६४९३	बाहुनी	९	८८०	६क	आवासीय	०-४-६.३९	०-५-३.९३
६४९७	बाहुनी	९	८८१	६क	कृषि	०-३-५.०३	०-३-५.०३
६४९८	बाहुनी	९	८८१	६क	आवासीय	०-२-१४.६२	०-१०-१८.९६
६४९९	बाहुनी	९	८८१	६क	सार्वजनिक	०-१-०.०९	०-१०-१८.९६
६५२२	बाहुनी	९	९	६क	कृषि	०-१-४.४१	०-१-४.४१
६५८०	बाहुनी	९	९६८	६क	कृषि	०-०-१.८४	०-०-१७.५५
६५८१	बाहुनी	९	९६९	६क	कृषि	०-०-२.३७	०-१-०.०६
६५८३	बाहुनी	९	९७०	६क	कृषि	०-०-२.६६	०-०-१८.८
६५८७	बाहुनी	९	९७१	६क	कृषि	०-०-१.५९	०-०-१४.४७
६५९१	बाहुनी	९	९७२	६क	कृषि	०-४-१९.१९	०-४-१९.१९
६५९२	बाहुनी	९	९७२	६क	आवासीय	०-१-१४.०६	०-५-०.७२
६५९३	बाहुनी	९	९७२	६क	सार्वजनिक	०-१-१.६६	०-५-०.७२
६५९४	बाहुनी	९	९७३	६क	कृषि	०-१-११.४८	०-१-११.४८
६५९५	बाहुनी	९	९७३	६क	आवासीय	०-१-६.४	०-५-०.७२
६५९६	बाहुनी	९	९७३	६क	सार्वजनिक	०-१-३.७१	०-५-०.७२
६५९७	बाहुनी	९	९७४	६क	कृषि	०-०-५.२६	०-५-०.७२
६५९८	बाहुनी	९	९७५	६क	कृषि	०-०-१५.४४	०-०-१५.४४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६६००	बाहुनी	९	९८	६क	कृषि	०-१-१६.२६	०-१-१६.२६
६६०१	बाहुनी	९	९८०	६क	सार्वजनिक	०-०-४.४४	०-०-९.९१
६६०२	बाहुनी	९	९८०	६क	व्यवसायिक	०-०-१०.९१	०-०-१९.३५
६६०३	बाहुनी	९	९८१	६क	व्यवसायिक	०-०-१६.७६	०-१-१५
६६०४	बाहुनी	९	९८१	६क	सार्वजनिक	०-०-८.४४	०-०-१९.३५
६६१५	बाहुनी	९	९८६	६क	आवासीय	०-०-१.८५	०-०-२.०८
६६१६	बाहुनी	९	९८६	६क	सार्वजनिक	०-०-१४.९५	०-०-१५.०२
६६२०	बाहुनी	९	९८७	६क	आवासीय	०-१-२.३७	०-१-२.३७
६६२१	बाहुनी	९	९८७	६क	सार्वजनिक	०-०-६.७५	०-२-१७.१५
६६२४	बाहुनी	९	९८९६	६क	आवासीय	०-०-१६.६	०-५-१२.३१
६६२५	बाहुनी	९	९८९६	६क	सार्वजनिक	०-०-३.३४	०-०-१०.५६
६६२७	बाहुनी	९	९९	६क	कृषि	०-१-१८.६३	०-१-१८.६३
६६२८	बाहुनी	९	९९०३	६क	आवासीय	०-०-११.१९	१-०-५.१८
६६२९	बाहुनी	९	९९१०	६क	आवासीय	०-०-१७.१७	०-३-११.९५
६६३०	बाहुनी	९	९९१०	६क	सार्वजनिक	०-१-९.६७	०-१-१०.५८
६६३१	बाहुनी	९	९९१२	६क	कृषि	०-०-६.५५	०-०-१०.०९
६६३२	बाहुनी	९	९९१२	६क	आवासीय	०-१-६.५८	०-१-११.३६
६६३३	बाहुनी	९	९९१६	६क	कृषि	०-०-७.४९	०-०-७.४९
६६३४	बाहुनी	९	९९१६	६क	आवासीय	०-१-१६.११	०-२-४.५४
६६३५	बाहुनी	९	९९१९	६क	कृषि	०-४-८.७६	०-४-८.७६
६६३६	बाहुनी	९	९९१९	६क	आवासीय	०-०-१७.७६	०-४-१२.१५
६६३७	बाहुनी	९	९९१९	६क	सार्वजनिक	०-०-४.९८	०-४-१२.१५
६६३८	बाहुनी	९	९९२२	६क	आवासीय	०-०-६.५१	०-२-४.२७
६६३९	बाहुनी	९	९९२२	६क	सार्वजनिक	०-०-१.८९	०-०-१५.७२
६६४०	बाहुनी	९	९९२५	६क	कृषि	०-११-१३.७९	१-०-८.१
६६४१	बाहुनी	९	९९२५	६क	आवासीय	०-०-१६.०८	०-०-१९.९२
६६४२	बाहुनी	९	९९३०	६क	कृषि	०-४-६.०९	०-४-६.०९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६६४३	बाहुनी	९	९९३५	६क	कृषि	०-१-४.६	०-२-०.९६
६६४४	बाहुनी	९	९९३५	६क	आवासीय	०-४-१.८६	०-४-१४.४३
६६४५	बाहुनी	९	९९३७	६क	कृषि	०-०-१४.२४	०-१-१२.८२
६६४६	बाहुनी	९	९९३७	६क	आवासीय	०-१५-६.८	०-१८-२.१३
६६४७	बाहुनी	९	९९४७	६क	कृषि	०-१-१२.१६	०-१-१२.१६
६६४८	बाहुनी	९	९९५०	६क	कृषि	०-८-७.२७	०-८-७.२७
६६४९	बाहुनी	९	९९५६	६क	कृषि	०-२-२.२९	०-२-२.२९
६६५०	बाहुनी	९	९९५६	६क	आवासीय	०-०-७.४६	०-१-१७.१४
६६५१	बाहुनी	९	९९५६	६क	सार्वजनिक	०-०-११.८९	०-१-१७.१४
६६५२	बाहुनी	९	९९६३	६क	कृषि	०-०-०.०७	०-०-४.३९
६६५३	बाहुनी	९	९९६७	६क	कृषि	०-०-०.५७	०-०-१८.०८
६६५४	बाहुनी	९	९९७१	६क	कृषि	०-१-०.४१	०-१-०.४१
६६५५	बाहुनी	९	९९७५	६क	कृषि	०-०-७.६४	०-०-७.६४
६६५६	बाहुनी	९	९९८३	६क	कृषि	०-४-६.५२	०-४-६.५२
६६५७	बाहुनी	९	९९८३	६क	आवासीय	०-०-३.५९	०-०-९.४८
६६५८	बाहुनी	९	९९८४	६क	आवासीय	०-४-१०.२६	०-९-१०.७
६६५९	बाहुनी	९	९९८४	६क	कृषि	०-१-१९.६७	०-१-१९.६७
६६६०	बाहुनी	९	९९८९	६क	कृषि	०-५-८.४७	०-५-८.४७
६६६१	बाहुनी	९	९९८९	६क	आवासीय	०-०-४.४१	०-०-११.१७
६६६२	बाहुनी	९	९९९९	६क	कृषि	०-०-१.५१	०-०-१२.५४
६६६३	बाहुनी	९	९९९९	६क	आवासीय	०-१२-६.७६	१-३-९.७६
६६६४	बाहुनी	९	९९९९	६क	सार्वजनिक	०-६-११.६३	१-३-९.७६
६६६५	डाँगीहाट	९	०	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.८९	१-०-३.३६
६६६६	डाँगीहाट	९	०	६ख	आवासीय	०-०-०.०१	०-१०-६.२१
६६६७	डाँगीहाट	९	०	६ख	व्यवसायिक	०-०-१२.८	०-०-१२.८
६६६८	डाँगीहाट	९	०	६ख	कृषि	०-०-१.२	०-०-१०.१७
६६६९	डाँगीहाट	९	१	६ख	आवासीय	०-५-८.५	०-१०-१४.१५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६६७०	डाँगीहाट	९	१	६ख	कृषि	०-१-४.७८	०-१-४.७८
६६७१	डाँगीहाट	९	१	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.२४	०-६-१९.१४
६६७२	डाँगीहाट	९	१	६ख	व्यवसायिक	०-०-९.३३	०-०-९.३३
६६७३	डाँगीहाट	९	१००	६ख	कृषि	०-०-५.९६	०-२-१३.७
६६७४	डाँगीहाट	९	१००	६ख	आवासीय	०-१-१४.२६	०-४-१४.६
६६७५	डाँगीहाट	९	१००	६ख	सार्वजनिक	०-१-१३.६१	०-४-१४.६
६६७६	डाँगीहाट	९	१०००	६ख	आवासीय	०-०-१६.१८	०-१-६.४६
६६७७	डाँगीहाट	९	१०००	६ख	व्यवसायिक	०-०-४.८९	०-२-१४.२५
६६७८	डाँगीहाट	९	१०००	६ख	सार्वजनिक	०-१-१९.८१	०-२-१४.२५
६६७९	डाँगीहाट	९	१००३	६ख	आवासीय	०-०-१०.९४	०-०-१०.९४
६६८०	डाँगीहाट	९	१००४	६ख	कृषि	०-०-८.५	०-०-८.५
६६८१	डाँगीहाट	९	१००४	६ख	आवासीय	०-०-०.२६	०-०-१०.१९
६६८२	डाँगीहाट	९	१००५	६ख	कृषि	०-०-१८.५४	०-१-११.८२
६६८३	डाँगीहाट	९	१००५	६ख	आवासीय	०-०-०.४८	०-१-११.५६
६६८४	डाँगीहाट	९	१००६	६ख	कृषि	०-१-११.०८	०-१-११.५६
६६८५	डाँगीहाट	९	१००६	६ख	आवासीय	०-०-०.२१	०-०-१६.४८
६६८६	डाँगीहाट	९	१००६	६ख	सार्वजनिक	०-०-१४.५३	०-०-१६.४८
६६८७	डाँगीहाट	९	१००८	६ख	कृषि	०-१-२.३२	०-१-१४.७९
६६८८	डाँगीहाट	९	१०१	६ख	कृषि	०-०-२.२६	०-१-१.५१
६६८९	डाँगीहाट	९	१०१	६ख	आवासीय	०-१-७.७३	०-२-७.०५
६६९०	डाँगीहाट	९	१०१०	६ख	कृषि	०-०-६.८७	०-२-३.०७
६६९१	डाँगीहाट	९	१०१०	६ख	आवासीय	०-०-३.६६	०-२-१४.५
६६९२	डाँगीहाट	९	१०१०	६ख	सार्वजनिक	०-०-१६.२५	०-२-१४.५
६६९३	डाँगीहाट	९	१०११	६ख	आवासीय	०-०-१८.४९	१-०-३.५५
६६९४	डाँगीहाट	९	१०११	६ख	सार्वजनिक	०-०-९.६३	०-४-१०.८१
६६९५	डाँगीहाट	९	१०१२	६ख	आवासीय	०-१-०.६१	०-२-१३.२९
६६९६	डाँगीहाट	९	१०१२	६ख	सार्वजनिक	०-०-१६.४३	०-६-५.०७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६६९७	डाँगीहाट	९	१०१४	६ख	कृषि	०-२-०.३४	०-२-०.३४
६६९८	डाँगीहाट	९	१०१७	६ख	आवासीय	०-०-१.३५	०-८-१.६१
६६९९	डाँगीहाट	९	१०१७	६ख	सार्वजनिक	०-१-२.२१	०-१-५.७४
६७००	डाँगीहाट	९	१०२०	६ख	आवासीय	०-०-६.२९	०-३-५.६५
६७०१	डाँगीहाट	९	१०२०	६ख	सार्वजनिक	०-०-१७.९१	०-१-१.५२
६७०२	डाँगीहाट	९	१०२५	६ख	कृषि	०-४-९.३२	०-४-९.३२
६७०३	डाँगीहाट	९	१०२६	६ख	कृषि	०-०-९.६	०-२-१६.२७
६७०४	डाँगीहाट	९	१०२६	६ख	आवासीय	०-०-१२.२५	०-५-१.३४
६७०५	डाँगीहाट	९	१०२६	६ख	सार्वजनिक	०-२-१५.०३	०-५-१.३४
६७०६	डाँगीहाट	९	१०२७	६ख	कृषि	०-०-२.७८	०-०-५.१४
६७०७	डाँगीहाट	९	१०२७	६ख	आवासीय	०-०-१९.३७	०-३-१०.२५
६७०८	डाँगीहाट	९	१०२९	६ख	कृषि	०-०-६.५३	०-१-३.३
६७०९	डाँगीहाट	९	१०२९	६ख	आवासीय	०-०-०.२८	०-१-११.४३
६७१०	डाँगीहाट	९	१०२९	६ख	व्यवसायिक	०-०-११.९३	०-१-११.४३
६७११	डाँगीहाट	९	१०२९	६ख	सार्वजनिक	०-०-८.०८	०-१-११.४३
६७१२	डाँगीहाट	९	१०३	६ख	कृषि	०-०-२.४२	०-०-९.२१
६७१३	डाँगीहाट	९	१०३	६ख	आवासीय	०-८-१७.१६	१-०-३.५५
६७१४	डाँगीहाट	९	१०३	६ख	सार्वजनिक	०-३-८.९६	१-०-३.५५
६७१५	डाँगीहाट	९	१०३१	६ख	आवासीय	०-०-२.४३	०-०-३
६७१६	डाँगीहाट	९	१०३१	६ख	व्यवसायिक	०-०-७.६५	०-१-८.१९
६७१७	डाँगीहाट	९	१०३१	६ख	सार्वजनिक	०-०-१०.९४	०-१-८.१९
६७१८	डाँगीहाट	९	१०३२	६ख	आवासीय	०-१-०.१	०-१-०.१
६७१९	डाँगीहाट	९	१०३२	६ख	व्यवसायिक	०-०-१.१७	०-१-१२.४८
६७२०	डाँगीहाट	९	१०३२	६ख	सार्वजनिक	०-१-१०.२	०-१-१२.४८
६७२१	डाँगीहाट	९	१०३३	६ख	आवासीय	०-११-४.५८	०-१२-२.२८
६७२२	डाँगीहाट	९	१०३३	६ख	व्यवसायिक	०-०-१.५२	०-१-५.५१
६७२३	डाँगीहाट	९	१०३३	६ख	सार्वजनिक	०-०-१५.८२	०-१-५.५१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६७२४	डाँगीहाट	९	१०३७	६ख	आवासीय	०-०-६.२३	०-१-९.९९
६७२५	डाँगीहाट	९	१०३७	६ख	सार्वजनिक	०-४-१२.८३	०-६-११.३७
६७२६	डाँगीहाट	९	१०४	६ख	कृषि		०-१०-८
६७२७	डाँगीहाट	९	१०४	६ख	आवासीय		०-१०-८
६७२८	डाँगीहाट	९	१०४	६ख	सार्वजनिक		०-१०-८
६७२९	डाँगीहाट	९	१०४१	६ख	कृषि	०-०-४.५९	०-०-४.५९
६७३०	डाँगीहाट	९	१०४१	६ख	आवासीय	०-०-५.०९	०-८-१५.७४
६७३१	डाँगीहाट	९	१०४१	६ख	सार्वजनिक	०-५-१०.९३	०-८-१५.७४
६७३२	डाँगीहाट	९	१०४२	६ख	कृषि	०-११-३.५	०-११-३.५
६७३३	डाँगीहाट	९	१०४४	६ख	कृषि	०-१-९.५९	०-२-१.४७
६७३४	डाँगीहाट	९	१०४४	६ख	आवासीय	०-१-७.१९	०-१-१८.४७
६७३५	डाँगीहाट	९	१०४५	६ख	कृषि	०-७-९.९७	०-७-९.९७
६७३६	डाँगीहाट	९	१०४५	६ख	आवासीय	०-१-७.६५	०-१-१७.१६
६७३७	डाँगीहाट	९	१०४८	६ख	आवासीय	०-०-३.५३	०-१-५.७४
६७३८	डाँगीहाट	९	१०४८	६ख	सार्वजनिक	०-१-३.९५	०-१-७.३
६७३९	डाँगीहाट	९	१०४९	६ख	आवासीय	०-०-३.३५	०-१-७.३
६७४०	डाँगीहाट	९	१०४९	६ख	सार्वजनिक	०-२-१.२५	०-२-२.२९
६७४१	डाँगीहाट	९	१०५२	६ख	व्यवसायिक	०-०-०.८७	०-०-५.८
६७४२	डाँगीहाट	९	१०५२	६ख	सार्वजनिक	०-१-८.९३	०-१-१८.७७
६७४३	डाँगीहाट	९	१०५४	६ख	कृषि	०-१-०.१७	०-७-१२
६७४४	डाँगीहाट	९	१०५४	६ख	आवासीय	०-२-१४.७४	१-०-०
६७४५	डाँगीहाट	९	१०५४	६ख	सार्वजनिक	०-१२-१.४	१-०-०
६७४६	डाँगीहाट	९	१०५८	६ख	कृषि	०-०-०.५५	०-३-०.०४
६७४७	डाँगीहाट	९	१०५८	६ख	आवासीय	०-०-१३.९	०-२-२.४७
६७४८	डाँगीहाट	९	१०५८	६ख	व्यवसायिक	०-३-३.२३	१-१२-७.६५
६७४९	डाँगीहाट	९	१०५८	६ख	सार्वजनिक	०-०-४.१५	०-०-४.५
६७५०	डाँगीहाट	९	१०५९	६ख	व्यवसायिक	०-०-६.९१	०-०-६.९१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६७५१	डाँगीहाट	९	१०५९	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.५७	०-०-११.२२
६७५२	डाँगीहाट	९	१०६०	६ख	कृषि	०-०-४.२९	०-०-४.२९
६७५३	डाँगीहाट	९	१०६२	६ख	कृषि	०-४-१५.२	०-४-१५.२
६७५४	डाँगीहाट	९	१०६२	६ख	आवासीय	०-२-३.७९	०-२-१३.८३
६७५५	डाँगीहाट	९	१०६६	६ख	आवासीय	०-२-१.४७	०-६-५.४६
६७५६	डाँगीहाट	९	१०६६	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.३२	०-४-५.१९
६७५७	डाँगीहाट	९	१०६७	६ख	आवासीय	०-०-५.६२	०-०-१०
६७५८	डाँगीहाट	९	१०६७	६ख	सार्वजनिक	०-०-३.३३	०-५-१०.३६
६७५९	डाँगीहाट	९	१०६८	६ख	कृषि	०-२-१९.०८	०-२-१९.०८
६७६०	डाँगीहाट	९	१०६९	६ख	कृषि	०-०-१६.१३	०-१-९.०१
६७६१	डाँगीहाट	९	१०७०	६ख	कृषि	०-०-३.०९	०-३-३.४५
६७६२	डाँगीहाट	९	१०७३	६ख	कृषि	०-०-१.९४	०-१-०.०६
६७६३	डाँगीहाट	९	१०७४	६ख	कृषि	०-०-२.८९	०-०-१४.४४
६७६४	डाँगीहाट	९	१०७५	६ख	सार्वजनिक	०-०-४.९९	०-१८-१३.४३
६७६५	डाँगीहाट	९	१०७५	६ख	कृषि	०-०-१.०३	०-२-२.२९
६७६६	डाँगीहाट	९	१०७५	६ख	आवासीय	०-०-७.५४	०-२-१८.९८
६७६७	डाँगीहाट	९	१०७७	६ख	आवासीय	०-०-७.१३	०-०-७.१३
६७६८	डाँगीहाट	९	१०७७	६ख	सार्वजनिक	०-१३-१०.६७	०-१५-१८.४
६७६९	डाँगीहाट	९	१०७८	६ख	आवासीय	०-०-७.२९	०-१-१.४८
६७७०	डाँगीहाट	९	१०७८	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.२६	०-१-५.१६
६७७१	डाँगीहाट	९	१०७९	६ख	आवासीय	०-२-५.४८	०-१९-१६.३८
६७७२	डाँगीहाट	९	१०७९	६ख	सार्वजनिक	०-२-१५.३१	०-३-५.९३
६७७३	डाँगीहाट	९	१०८०	६ख	कृषि	०-०-१.८८	०-१-१८.८६
६७७४	डाँगीहाट	९	१०८०	६ख	आवासीय	०-१-११	०-१०-१५.७४
६७७५	डाँगीहाट	९	१०८०	६ख	सार्वजनिक	०-८-७.७	०-१०-१५.७४
६७७६	डाँगीहाट	९	१०८१	६ख	आवासीय	०-०-१.९५	०-१-१५.४
६७७७	डाँगीहाट	९	१०८१	६ख	सार्वजनिक	०-३-१५.६५	०-४-१४.६६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६७७८	डाँगीहाट	९	१०८४	६ख	व्यवसायिक	०-२-१०.११	०-२-१०.११
६७७९	डाँगीहाट	९	१०८५	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.२९	०-०-५.२९
६७८०	डाँगीहाट	९	१०९०	६ख	कृषि	०-२-२.४४	०-२-२.४४
६७८१	डाँगीहाट	९	१०९१	६ख	कृषि	०-०-३.५६	०-०-१०.९
६७८२	डाँगीहाट	९	१०९२	६ख	कृषि	०-०-१६.११	०-१-५.३७
६७८३	डाँगीहाट	९	१०९३	६ख	कृषि	०-०-४.२३	०-२-६.०९
६७८४	डाँगीहाट	९	१०९४	६ख	व्यवसायिक	०-०-१९.१	०-०-१९.१
६७८५	डाँगीहाट	९	१०९५	६ख	आवासीय	०-२-१५.८१	०-२-१५.८१
६७८६	डाँगीहाट	९	१०९५	६ख	व्यवसायिक	०-०-२.६६	०-२-०.९४
६७८७	डाँगीहाट	९	१०९५	६ख	सार्वजनिक	०-१-१४.६८	०-२-०.९४
६७८८	डाँगीहाट	९	१०९६	६ख	कृषि	०-२-४.८६	०-२-५.९५
६७८९	डाँगीहाट	९	११००	६ख	कृषि	०-०-१.४७	०-०-६.४७
६७९०	डाँगीहाट	९	११००	६ख	आवासीय	०-७-६.८६	०-१३-३.६५
६७९१	डाँगीहाट	९	११००	६ख	व्यवसायिक	०-४-१३.७३	०-१३-३.६५
६७९२	डाँगीहाट	९	११०३	६ख	कृषि	०-०-१८.५८	०-१३-९.२१
६७९३	डाँगीहाट	९	११०३	६ख	आवासीय	०-४-२.२८	०-४-१९.६१
६७९४	डाँगीहाट	९	११०३	६ख	सार्वजनिक	०-०-१४	०-४-१९.६१
६७९५	डाँगीहाट	९	११०५	६ख	कृषि	०-०-५.३	०-१-१२.७
६७९६	डाँगीहाट	९	११०५	६ख	आवासीय	०-१-४.१६	०-२-१५.८
६७९७	डाँगीहाट	९	११०६	६ख	कृषि	०-११-१२.४१	०-११-१२.४१
६७९८	डाँगीहाट	९	११०७	६ख	कृषि	०-०-०.६८	०-५-१०.६
६७९९	डाँगीहाट	९	११०८	६ख	कृषि	०-०-१०.२६	०-८-१२.२९
६८००	डाँगीहाट	९	११०९	६ख	कृषि	०-०-१.१३	०-८-१.६६
६८०१	डाँगीहाट	९	१११	६ख	आवासीय	०-०-६.१९	०-३-११.७
६८०२	डाँगीहाट	९	१११	६ख	व्यवसायिक	०-२-५.९१	०-२-११.८१
६८०३	डाँगीहाट	९	१११०	६ख	कृषि	०-५-११.१३	०-५-११.१३
६८०४	डाँगीहाट	९	१११०	६ख	आवासीय	०-०-६.०२	०-२-१८.३३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६८०५	डाँगीहाट	९	१११०	६ख	सार्वजनिक	०-०-७.४	०-२-१८.३३
६८०६	डाँगीहाट	९	१११३	६ख	कृषि	०-६-०.०८	०-६-०.०८
६८०७	डाँगीहाट	९	१११३	६ख	आवासीय	०-१-३.८१	०-२-१३.०९
६८०८	डाँगीहाट	९	१११३	६ख	सार्वजनिक	०-०-४.६६	०-२-१३.०९
६८०९	डाँगीहाट	९	१११४	६ख	कृषि	०-०-७.३२	०-३-१०.५३
६८१०	डाँगीहाट	९	१११४	६ख	आवासीय	०-१-७.१८	०-२-१.९२
६८११	डाँगीहाट	९	१११५	६ख	कृषि	०-०-०.९५	०-०-१४.५
६८१२	डाँगीहाट	९	१११५	६ख	आवासीय	०-०-१९.८२	०-१-१९.१९
६८१३	डाँगीहाट	९	१११६	६ख	कृषि	०-०-३.४१	०-०-११.२६
६८१४	डाँगीहाट	९	१११६	६ख	आवासीय	०-०-१७.१३	०-२-०.१३
६८१५	डाँगीहाट	९	१११७	६ख	कृषि	०-०-१३.७२	०-१-४.८१
६८१६	डाँगीहाट	९	१११७	६ख	आवासीय	०-०-५.०१	०-०-१३.५१
६८१७	डाँगीहाट	९	१११९	६ख	आवासीय	०-०-१६.५९	०-३-७.७३
६८१८	डाँगीहाट	९	१११९	६ख	व्यवसायिक	०-०-११.०९	०-१-४.८१
६८१९	डाँगीहाट	९	११२	६ख	आवासीय	०-१-११.२२	०-६-५.०७
६८२०	डाँगीहाट	९	११२	६ख	व्यवसायिक	०-१-१६.५२	०-२-९.८८
६८२१	डाँगीहाट	९	११२०	६ख	आवासीय	०-०-१५.६१	०-५-१.३४
६८२२	डाँगीहाट	९	११२०	६ख	व्यवसायिक	०-०-११.५३	०-१-३.२८
६८२३	डाँगीहाट	९	११२२	६ख	कृषि	०-५-६.२६	०-५-१४.२
६८२४	डाँगीहाट	९	११२२	६ख	आवासीय	०-१-७.१७	०-५-१०.६
६८२५	डाँगीहाट	९	११२२	६ख	सार्वजनिक	०-१-१९.७२	०-५-१०.६
६८२६	डाँगीहाट	९	११२३	६ख	कृषि	०-१०-१३.८४	०-१०-१३.८४
६८२७	डाँगीहाट	९	११२३	६ख	आवासीय	०-१-५.६	०-५-१४.६५
६८२८	डाँगीहाट	९	११२३	६ख	सार्वजनिक	०-४-६.५६	०-५-१४.६५
६८२९	डाँगीहाट	९	११२४	६ख	कृषि	०-६-११.७८	०-६-११.७८
६८३०	डाँगीहाट	९	११२४	६ख	आवासीय	०-०-९.८६	०-८-१.६६
६८३१	डाँगीहाट	९	११२४	६ख	व्यवसायिक	०-५-५.२९	०-८-१.६६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६८३२	डाँगीहाट	९	११२४	६ख	सार्वजनिक	०-२-४.०४	०-८-१.६६
६८३३	डाँगीहाट	९	११२५	६ख	आवासीय	०-०-१.६४	०-१-०.०२
६८३४	डाँगीहाट	९	११२५	६ख	सार्वजनिक	०-०-६.४४	०-१-११.४६
६८३५	डाँगीहाट	९	११२७	६ख	आवासीय	०-०-०.०४	०-१-९.३
६८३६	डाँगीहाट	९	११२७	६ख	व्यवसायिक	०-०-४.३७	०-९-१९.३५
६८३७	डाँगीहाट	९	११२७	६ख	सार्वजनिक	०-७-७.८४	०-९-१९.३५
६८३८	डाँगीहाट	९	११२९	६ख	व्यवसायिक	०-०-११.०७	०-३-३.४१
६८३९	डाँगीहाट	९	११२९	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.२७	०-०-५.९६
६८४०	डाँगीहाट	९	११३	६ख	आवासीय	०-०-१७.३	०-०-१७.३
६८४१	डाँगीहाट	९	११३	६ख	व्यवसायिक	०-१-१.८	०-२-९.३३
६८४२	डाँगीहाट	९	११३०	६ख	व्यवसायिक	०-०-०.६९	०-०-५.९६
६८४३	डाँगीहाट	९	११३०	६ख	सार्वजनिक	०-०-४.५५	०-०-६.८८
६८४४	डाँगीहाट	९	११३७	६ख	व्यवसायिक	०-१-४.२	०-२-१७.९९
६८४५	डाँगीहाट	९	११३९	६ख	आवासीय	०-०-१२.३१	०-३-१३.२७
६८४६	डाँगीहाट	९	११३९	६ख	व्यवसायिक	०-१-८.०२	०-४-६.०५
६८४७	डाँगीहाट	९	११४	६ख	आवासीय	०-०-३.२१	०-०-३.२१
६८४८	डाँगीहाट	९	११४	६ख	सार्वजनिक	०-०-१२.२४	०-५-१६.५३
६८४९	डाँगीहाट	९	११४७	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.४९	०-५-५.८
६८५०	डाँगीहाट	९	११४७	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.०५	०-०-९.५२
६८५१	डाँगीहाट	९	११४८	६ख	व्यवसायिक	०-२-३.७९	०-२-३.७९
६८५२	डाँगीहाट	९	११४८	६ख	सार्वजनिक	०-०-४.४२	०-०-६.२
६८५३	डाँगीहाट	९	११५०	६ख	कृषि	०-६-१२.९	०-६-१२.९
६८५४	डाँगीहाट	९	११५१	६ख	कृषि	०-०-६.९९	०-१-०.३४
६८५५	डाँगीहाट	९	११५२	६ख	कृषि	०-१-०.७६	०-१-०.७६
६८५६	डाँगीहाट	९	११५२	६ख	आवासीय	०-०-०.०३	१-२-१२.०५
६८५७	डाँगीहाट	९	११५३	६ख	कृषि	०-०-०.०६	०-०-०.०६
६८५८	डाँगीहाट	९	११५३	६ख	आवासीय	०-०-०.०६	०-७-१८.८८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६८५९	डाँगीहाट	९	११५४	६ख	आवासीय	०-०-७.७७	०-०-७.७७
६८६०	डाँगीहाट	९	११५४	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.७८	०-०-५.८५
६८६१	डाँगीहाट	९	११५५	६ख	आवासीय	०-०-६.८८	०-३-१५.६२
६८६२	डाँगीहाट	९	११५६	६ख	आवासीय	०-०-१.४९	०-५-१५.९३
६८६३	डाँगीहाट	९	११५६	६ख	व्यवसायिक	०-०-०.१६	०-०-१३.५
६८६४	डाँगीहाट	९	११५८	६ख	आवासीय	०-०-२.९४	०-०-१०.२
६८६५	डाँगीहाट	९	११५८	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.७८	०-०-६.६९
६८६६	डाँगीहाट	९	११५९	६ख	आवासीय	०-०-०.२१	०-०-४.७४
६८६७	डाँगीहाट	९	११६१	६ख	आवासीय	०-०-५.६५	०-०-११.२२
६८६८	डाँगीहाट	९	११६१	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.८	०-०-३.१७
६८६९	डाँगीहाट	९	११६२	६ख	आवासीय	०-०-१.३७	०-०-३.१७
६८७०	डाँगीहाट	९	११६२	६ख	सार्वजनिक	०-०-२.४३	०-०-५.५१
६८७१	डाँगीहाट	९	११६४	६ख	व्यवसायिक	०-०-१३.३४	०-०-१३.५
६८७२	डाँगीहाट	९	११६५	६ख	आवासीय	०-०-११.४	०-०-११.४
६८७३	डाँगीहाट	९	११६५	६ख	व्यवसायिक	०-१-०.३२	०-१-४.३१
६८७४	डाँगीहाट	९	११६६	६ख	आवासीय	०-०-४.४१	०-०-४.४१
६८७५	डाँगीहाट	९	११६६	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.०४	०-०-३.३२
६८७६	डाँगीहाट	९	११६८	६ख	आवासीय	०-०-४.०८	०-०-१४.४७
६८७७	डाँगीहाट	९	११६९	६ख	आवासीय	०-०-८.४६	०-०-८.४६
६८७८	डाँगीहाट	९	११७	६ख	आवासीय	०-०-४.५७	०-०-४.५७
६८७९	डाँगीहाट	९	११७	६ख	व्यवसायिक	०-५-०.४७	०-११-१२.२५
६८८०	डाँगीहाट	९	११७	६ख	सार्वजनिक	०-३-१.३३	०-११-१२.२५
६८८१	डाँगीहाट	९	११७०	६ख	आवासीय	०-०-४.८६	०-०-४.८६
६८८२	डाँगीहाट	९	११७३	६ख	कृषि	०-०-११.९२	०-१-३.०१
६८८३	डाँगीहाट	९	११७३	६ख	आवासीय	०-१५-०.५८	०-१६-१.२
६८८४	डाँगीहाट	९	११७४	६ख	आवासीय	०-०-०.३३	०-०-१९.०८
६८८५	डाँगीहाट	९	११७४	६ख	व्यवसायिक	०-०-०.४८	०-०-१९.१७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६८८६	डाँगीहाट	९	११७४	६ख	सार्वजनिक	०-०-१४.४४	०-०-१९.१७
६८८७	डाँगीहाट	९	११७६	६ख	कृषि	०-०-११.११	०-१-१.८५
६८८८	डाँगीहाट	९	११७६	६ख	आवासीय	०-२-४.५	०-७-३.६१
६८८९	डाँगीहाट	९	११७६	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.२२	०-७-३.६१
६८९०	डाँगीहाट	९	११७७	६ख	आवासीय	०-०-६.०६	०-०-१५.५
६८९१	डाँगीहाट	९	११७७	६ख	सार्वजनिक	०-३-१८.६६	०-७-१६.१७
६८९२	डाँगीहाट	९	११७८	६ख	व्यवसायिक	०-०-१३.४	०-१-३.४
६८९३	डाँगीहाट	९	११७९	६ख	व्यवसायिक	०-०-३.३९	०-१०-९.५१
६८९४	डाँगीहाट	९	११८०	६ख	आवासीय	०-०-१९.०१	०-४-१४.६६
६८९५	डाँगीहाट	९	११८०	६ख	व्यवसायिक	०-०-१४.०३	०-१-१२.४२
६८९६	डाँगीहाट	९	११८१	६ख	आवासीय	०-०-०.७६	०-५-४.५७
६८९७	डाँगीहाट	९	११८१	६ख	व्यवसायिक	०-१-२.६२	०-२-१६.६७
६८९८	डाँगीहाट	९	११८१	६ख	सार्वजनिक	०-१-९.८८	०-२-१६.६७
६८९९	डाँगीहाट	९	११८२	६ख	आवासीय	०-१-१४.७९	०-१४-१५.११
६९००	डाँगीहाट	९	११८२	६ख	व्यवसायिक	०-०-४.६६	०-०-१२.०५
६९०१	डाँगीहाट	९	११८३	६ख	आवासीय	०-०-०.१	०-१-१०.११
६९०२	डाँगीहाट	९	११८३	६ख	व्यवसायिक	०-०-५	०-०-९.९९
६९०३	डाँगीहाट	९	११८५	६ख	आवासीय	०-०-५.२	०-२-६.१७
६९०४	डाँगीहाट	९	११८५	६ख	सार्वजनिक	०-०-१३.३३	०-१-१.५१
६९०५	डाँगीहाट	९	११८७	६ख	आवासीय	०-०-१.१२	०-१-१२.४८
६९०६	डाँगीहाट	९	११८८	६ख	आवासीय	०-०-०.८६	०-२-३.६१
६९०७	डाँगीहाट	९	११८८	६ख	सार्वजनिक	०-०-७.६५	०-०-१०.९३
६९०८	डाँगीहाट	९	११९१	६ख	आवासीय	०-०-२.९७	०-१-५.५१
६९०९	डाँगीहाट	९	११९१	६ख	व्यवसायिक	०-०-१.५४	०-१-३.९५
६९१०	डाँगीहाट	९	११९२	६ख	आवासीय	०-०-२.७७	०-१-८.१९
६९११	डाँगीहाट	९	११९२	६ख	व्यवसायिक	०-०-०	०-०-१९.९१
६९१२	डाँगीहाट	९	११९३	६ख	व्यवसायिक	०-०-१.६५	०-०-७.३८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६९१३	डाँगीहाट	९	११९५	६ख	व्यवसायिक	०-०-१९.४६	०-०-१९.४६
६९१४	डाँगीहाट	९	११९७	६ख	आवासीय	०-०-७.४१	०-४-५.१९
६९१५	डाँगीहाट	९	११९७	६ख	व्यवसायिक	०-०-६.०८	०-०-१०.४९
६९१६	डाँगीहाट	९	११९८	६ख	आवासीय	०-०-८.७४	०-०-८.७४
६९१७	डाँगीहाट	९	११९८	६ख	व्यवसायिक	०-०-१२.८८	०-१-९.०१
६९१८	डाँगीहाट	९	१२	६ख	कृषि	०-०-२.९	०-०-१०.४४
६९१९	डाँगीहाट	९	१२	६ख	आवासीय	०-०-१६.३१	०-६-१२.३७
६९२०	डाँगीहाट	९	१२	६ख	सार्वजनिक	०-४-०.१२	०-६-१२.३७
६९२१	डाँगीहाट	९	१२०३	६ख	आवासीय	०-०-१.७९	०-०-१.७९
६९२२	डाँगीहाट	९	१२०३	६ख	सार्वजनिक	०-०-४.५३	०-०-४.७४
६९२३	डाँगीहाट	९	१२०५	६ख	आवासीय	०-०-०.९१	०-०-६.६९
६९२४	डाँगीहाट	९	१२०८	६ख	आवासीय	०-०-११.१	०-०-११.१
६९२५	डाँगीहाट	९	१२०८	६ख	व्यवसायिक	०-०-७.२६	०-०-१०.२
६९२६	डाँगीहाट	९	१२१२	६ख	आवासीय	०-०-६.०४	०-०-६.०४
६९२७	डाँगीहाट	९	१२१२	६ख	सार्वजनिक	०-२-१३.०२	०-४-६.०८
६९२८	डाँगीहाट	९	१२१४	६ख	व्यवसायिक	०-१-१८.१७	०-११-११.५४
६९२९	डाँगीहाट	९	१२१५	६ख	व्यवसायिक	०-५-१४.४	०-७-८.७३
६९३०	डाँगीहाट	९	१२१६	६ख	आवासीय	०-०-७.२७	०-२-३.५
६९३१	डाँगीहाट	९	१२१६	६ख	व्यवसायिक	०-०-१०.३३	०-१-६.९८
६९३२	डाँगीहाट	९	१२१६	६ख	सार्वजनिक	०-०-१६.६५	०-१-६.९८
६९३३	डाँगीहाट	९	१२१७	६ख	आवासीय	०-०-१६.८१	०-१-१४.४१
६९३४	डाँगीहाट	९	१२१७	६ख	व्यवसायिक	०-०-४	०-०-९.०७
६९३५	डाँगीहाट	९	१२१९	६ख	आवासीय	०-०-२.२	०-०-३.३२
६९३६	डाँगीहाट	९	१२१९	६ख	व्यवसायिक	०-०-२.८९	०-०-१५.७५
६९३७	डाँगीहाट	९	१२२१	६ख	आवासीय	०-०-५.११	०-२-९.८८
६९३८	डाँगीहाट	९	१२२७	६ख	व्यवसायिक	०-४-१.५१	०-४-१.५१
६९३९	डाँगीहाट	९	१२२७	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.०१	०-०-६.४७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६९४०	डाँगीहाट	९	१२२८	६ख	व्यवसायिक	०-०-०.४३	०-१-९.२१
६९४१	डाँगीहाट	९	१२२८	६ख	सार्वजनिक	०-०-९.७	०-०-१५.३
६९४२	डाँगीहाट	९	१२३७	६ख	आवासीय	०-०-३.७२	०-०-१८.५८
६९४३	डाँगीहाट	९	१२३८	६ख	आवासीय	०-०-१४.६५	०-४-६.०८
६९४४	डाँगीहाट	९	१२४०	६ख	व्यवसायिक	०-३-०.४३	०-३-०.४३
६९४५	डाँगीहाट	९	१२४०	६ख	सार्वजनिक	०-०-८.१३	०-०-११.४५
६९४६	डाँगीहाट	९	१२४१	६ख	व्यवसायिक	०-०-६.९६	०-०-१८.७१
६९४७	डाँगीहाट	९	१२४१	६ख	सार्वजनिक	०-०-१०.७३	०-१-१.८५
६९४८	डाँगीहाट	९	१२४८	६ख	व्यवसायिक	०-०-१९.९८	०-०-१९.९८
६९४९	डाँगीहाट	९	१२४८	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.७३	०-०-७.३८
६९५०	डाँगीहाट	९	१२५०	६ख	व्यवसायिक	०-०-३.५९	०-०-९.७८
६९५१	डाँगीहाट	९	१२५०	६ख	सार्वजनिक	०-०-८.४	०-०-१२.७५
६९५२	डाँगीहाट	९	१२५१	६ख	व्यवसायिक	०-१-१०.७७	०-७-१६.१७
६९५३	डाँगीहाट	९	१२५१	६ख	सार्वजनिक	०-०-६.१९	०-०-९.७८
६९५४	डाँगीहाट	९	१२५२	६ख	आवासीय	०-०-५.९५	०-१-७.०७
६९५५	डाँगीहाट	९	१२५२	६ख	व्यवसायिक	०-०-०.०२	०-१-०.२७
६९५६	डाँगीहाट	९	१२५२	६ख	सार्वजनिक	०-०-७.४६	०-१-०.२७
६९५७	डाँगीहाट	९	१२५३	६ख	आवासीय	०-०-४.७	०-०-१५.७२
६९५८	डाँगीहाट	९	१२५३	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.६८	०-०-१५.५१
६९५९	डाँगीहाट	९	१२५३	६ख	सार्वजनिक	०-०-७.७४	०-०-१५.५१
६९६०	डाँगीहाट	९	१२५४	६ख	आवासीय	०-०-०.४३	०-०-३.२७
६९६१	डाँगीहाट	९	१२५४	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.२१	०-०-३.१३
६९६२	डाँगीहाट	९	१२५८	६ख	आवासीय	०-०-११.०७	०-२-२.०५
६९६३	डाँगीहाट	९	१२५८	६ख	सार्वजनिक	०-०-३.०८	०-१-३.३
६९६४	डाँगीहाट	९	१२५९	६ख	कृषि	०-०-९.३५	०-१-१.१६
६९६५	डाँगीहाट	९	१२५९	६ख	आवासीय	०-०-१.९४	०-१-१५.२१
६९६६	डाँगीहाट	९	१२५९	६ख	सार्वजनिक	०-१-१०.७	०-१-१५.२१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६९६७	डाँगीहाट	९	१२६०	६ख	आवासीय	०-०-१६.३४	०-०-१८.०८
६९६८	डाँगीहाट	९	१२६०	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.०१	०-१-१.१६
६९६९	डाँगीहाट	९	१२६१	६ख	व्यवसायिक	०-१-१०.४८	०-४-५.२९
६९७०	डाँगीहाट	९	१२६२	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.४८	०-३-१७.२६
६९७१	डाँगीहाट	९	१२६२	६ख	सार्वजनिक	०-०-१५.६२	०-०-१९.७६
६९७२	डाँगीहाट	९	१२६४	६ख	कृषि	०-१-१४.३८	०-९-१८.११
६९७३	डाँगीहाट	९	१२६४	६ख	आवासीय	०-०-७.२४	०-२-१२.१८
६९७४	डाँगीहाट	९	१२६४	६ख	सार्वजनिक	०-०-२.४४	०-२-१२.१८
६९७५	डाँगीहाट	९	१२६५	६ख	आवासीय	०-२-२.१५	०-१५-४.५४
६९७६	डाँगीहाट	९	१२६५	६ख	सार्वजनिक	०-०-३.४	०-०-१९.६३
६९७७	डाँगीहाट	९	१२६७	६ख	कृषि	०-०-१६.५१	०-२-१८.१४
६९७८	डाँगीहाट	९	१२६७	६ख	आवासीय	०-०-१३.११	०-१-१५.४
६९७९	डाँगीहाट	९	१२६७	६ख	सार्वजनिक	०-०-७.९२	०-१-१५.४
६९८०	डाँगीहाट	९	१२६८	६ख	कृषि	०-०-७.९२	०-०-१५.४
६९८१	डाँगीहाट	९	१२६८	६ख	आवासीय	०-०-१०.४२	०-१-५.८५
६९८२	डाँगीहाट	९	१२६८	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.२१	०-१-५.८५
६९८३	डाँगीहाट	९	१२६९	६ख	व्यवसायिक	०-०-८.६	०-७-४.२
६९८४	डाँगीहाट	९	१२७०	६ख	आवासीय	०-०-२.३४	०-०-२.३४
६९८५	डाँगीहाट	९	१२७०	६ख	व्यवसायिक	०-०-१८.२	०-१-८.४४
६९८६	डाँगीहाट	९	१२७१	६ख	व्यवसायिक	०-०-३.६५	०-०-८.४६
६९८७	डाँगीहाट	९	१२७१	६ख	सार्वजनिक	०-०-३.६३	०-०-६.७७
६९८८	डाँगीहाट	९	१२७२	६ख	आवासीय	०-०-१.५६	०-२-१.६८
६९८९	डाँगीहाट	९	१२७२	६ख	व्यवसायिक	०-०-०.३४	०-०-८.४६
६९९०	डाँगीहाट	९	१२७२	६ख	सार्वजनिक	०-०-२.०२	०-०-८.४६
६९९१	डाँगीहाट	९	१२७३	६ख	कृषि	०-५-२.५३	०-५-२.५३
६९९२	डाँगीहाट	९	१२७४	६ख	कृषि	०-१-६.७४	०-२-१६.८३
६९९३	डाँगीहाट	९	१२७८	६ख	कृषि	०-१-८.५	०-१-८.५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
६९९४	डाँगीहाट	९	१२७८	६ख	आवासीय	०-०-७.६	०-०-८.९२
६९९५	डाँगीहाट	९	१२८०	६ख	आवासीय	०-०-५.३९	०-०-५.३९
६९९६	डाँगीहाट	९	१२८०	६ख	व्यवसायिक	०-०-०.८७	०-१-१.८८
६९९७	डाँगीहाट	९	१२८०	६ख	सार्वजनिक	०-०-११.४२	०-१-१.८८
६९९८	डाँगीहाट	९	१२८१	६ख	व्यवसायिक	०-०-४.९३	०-२-११.८१
६९९९	डाँगीहाट	९	१२८१	६ख	सार्वजनिक	०-०-९.७२	०-२-१३.२९
७०००	डाँगीहाट	९	१२८४	६ख	आवासीय	०-०-१.२१	०-१-५.८५
७००१	डाँगीहाट	९	१२८४	६ख	सार्वजनिक	०-४-१८.५४	०-५-१६.५३
७००२	डाँगीहाट	९	१२८५	६ख	आवासीय	०-१-२.९२	०-२-१६.१
७००३	डाँगीहाट	९	१२८६	६ख	व्यवसायिक	०-०-६	०-०-६
७००४	डाँगीहाट	९	१२८६	६ख	सार्वजनिक	०-०-१४.१९	०-१-१.४८
७००५	डाँगीहाट	९	१२८७	६ख	व्यवसायिक	०-१-०.२८	०-१-०.२८
७००६	डाँगीहाट	९	१२८७	६ख	सार्वजनिक	०-०-१८.७४	०-०-१९.०८
७००७	डाँगीहाट	९	१२९	६ख	व्यवसायिक	०-०-४.१८	०-२-१६.६७
७००८	डाँगीहाट	९	१२९	६ख	सार्वजनिक	०-१-७.९८	०-१-१३.८५
७००९	डाँगीहाट	९	१२९२	६ख	व्यवसायिक	०-०-०.८७	०-१-१६.१४
७०१०	डाँगीहाट	९	१२९२	६ख	सार्वजनिक	०-०-११.६५	०-१-०.४१
७०११	डाँगीहाट	९	१२९३	६ख	व्यवसायिक	०-०-७.३९	०-२-०.२
७०१२	डाँगीहाट	९	१२९३	६ख	सार्वजनिक	०-०-११.३६	०-१-१.१५
७०१३	डाँगीहाट	९	१२९६	६ख	कृषि	०-१-२.०४	०-६-३.१२
७०१४	डाँगीहाट	९	१२९६	६ख	आवासीय	०-१-१७.०६	०-२-२.१५
७०१५	डाँगीहाट	९	१२९७	६ख	कृषि	०-०-१८.८३	०-२-११.२१
७०१६	डाँगीहाट	९	१२९७	६ख	आवासीय	०-११-३.८३	०-१२-८.८६
७०१७	डाँगीहाट	९	१२९७	६ख	सार्वजनिक	०-१-२.३७	०-१२-८.८६
७०१८	डाँगीहाट	९	१३	६ख	कृषि	०-०-१७.९९	०-२-१.७२
७०१९	डाँगीहाट	९	१३०	६ख	व्यवसायिक	०-०-१८.३९	०-१-१२.४२
७०२०	डाँगीहाट	९	१३०	६ख	सार्वजनिक	०-०-७.४८	०-०-१५.४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७०२१	डाँगीहाट	९	१३१	६ख	व्यवसायिक	०-०-१९.३	०-०-१९.३
७०२२	डाँगीहाट	९	१३१	६ख	सार्वजनिक	०-०-९.२९	०-०-१४.२
७०२३	डाँगीहाट	९	१३२	६ख	व्यवसायिक	०-०-३.११	०-३-२.९४
७०२४	डाँगीहाट	९	१३२	६ख	सार्वजनिक	०-०-८.१	०-०-१०.३४
७०२५	डाँगीहाट	९	१३२१	६ख	कृषि	०-०-११.२८	०-१-१८.४७
७०२६	डाँगीहाट	९	१३२२	६ख	कृषि	०-०-३.७४	०-२-१४.५
७०२७	डाँगीहाट	९	१३३	६ख	व्यवसायिक	०-०-७.४७	०-१-२.३४
७०२८	डाँगीहाट	९	१३३	६ख	सार्वजनिक	०-०-८.४	०-०-१६.२४
७०२९	डाँगीहाट	९	१३४	६ख	व्यवसायिक	०-०-७.२२	०-०-७.२२
७०३०	डाँगीहाट	९	१३४	६ख	सार्वजनिक	०-०-११.७६	०-१-०.६
७०३१	डाँगीहाट	९	१३४१	६ख	व्यवसायिक	०-०-११.०८	०-०-११.०८
७०३२	डाँगीहाट	९	१३४१	६ख	सार्वजनिक	०-०-११.०९	०-१-३.०१
७०३३	डाँगीहाट	९	१३४२	६ख	व्यवसायिक	०-०-७.५४	०-१-१९.०३
७०३४	डाँगीहाट	९	१३४२	६ख	सार्वजनिक	०-१-१२.३८	०-२-११.२१
७०३५	डाँगीहाट	९	१३४६	६ख	आवासीय	०-०-१७.९६	०-०-१७.९६
७०३६	डाँगीहाट	९	१३४६	६ख	सार्वजनिक	०-१-६.३४	०-१-७.६२
७०३७	डाँगीहाट	९	१३५४	६ख	आवासीय	०-०-३.१९	०-०-५.०२
७०३८	डाँगीहाट	९	१३५५	६ख	आवासीय	०-०-२.६५	०-०-४.३७
७०३९	डाँगीहाट	९	१३६	६ख	सार्वजनिक	०-०-२.०५	०-०-१९.५
७०४०	डाँगीहाट	९	१३७	६ख	सार्वजनिक	०-०-२.७६	०-६-१९.१४
७०४१	डाँगीहाट	९	१३७०	६ख	आवासीय	०-०-३.६	०-२-०.९४
७०४२	डाँगीहाट	९	१३७०	६ख	व्यवसायिक	०-०-१.०७	०-०-१८.१८
७०४३	डाँगीहाट	९	१३७१	६ख	आवासीय	०-०-१.८६	०-०-१८.५५
७०४४	डाँगीहाट	९	१३७१	६ख	व्यवसायिक	०-०-१२.०८	०-०-१३.४५
७०४५	डाँगीहाट	९	१३७२	६ख	व्यवसायिक	०-०-१४.४२	०-०-१४.४६
७०४६	डाँगीहाट	९	१३८६	६ख	आवासीय	०-०-११.३	०-०-१६.०३
७०४७	डाँगीहाट	९	१३८७	६ख	आवासीय	०-०-९.६६	०-०-९.६६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७०४८	डाँगीहाट	९	१३८८	६ख	आवासीय	०-०-१२.२६	०-०-१२.२६
७०४९	डाँगीहाट	९	१३८८	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.९९	०-०-५.१४
७०५०	डाँगीहाट	९	१३८९	६ख	सार्वजनिक	०-०-२.०८	०-०-३.१३
७०५१	डाँगीहाट	९	१३९०	६ख	आवासीय	०-०-१३.७३	०-०-१३.७३
७०५२	डाँगीहाट	९	१३९०	६ख	सार्वजनिक	०-०-३.२८	०-०-५.२८
७०५३	डाँगीहाट	९	१३९१	६ख	आवासीय	०-०-७.६३	०-०-७.६३
७०५४	डाँगीहाट	९	१३९२	६ख	आवासीय	०-२-१५.३५	०-२-१७.९१
७०५५	डाँगीहाट	९	१३९२	६ख	सार्वजनिक	०-६-५.४१	०-१७-१८.३८
७०५६	डाँगीहाट	९	१४	६ख	कृषि	०-०-८	०-३-१२.९३
७०५७	डाँगीहाट	९	१४०	६ख	व्यवसायिक	०-०-६.४८	०-३-१३.८१
७०५८	डाँगीहाट	९	१४०	६ख	सार्वजनिक	०-०-११.९	०-१-७.१
७०५९	डाँगीहाट	९	१४०१	६ख	कृषि	०-०-३.४८	०-०-१४.४५
७०६०	डाँगीहाट	९	१४०२	६ख	कृषि	०-०-५.०४	०-०-५.०४
७०६१	डाँगीहाट	९	१४०२	६ख	आवासीय	०-०-४.२२	०-१-५.८३
७०६२	डाँगीहाट	९	१४०२	६ख	सार्वजनिक	०-०-१९.०२	०-१-५.८३
७०६३	डाँगीहाट	९	१४०४	६ख	आवासीय	०-०-७.२१	०-०-९.४४
७०६४	डाँगीहाट	९	१४०४	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.७८	०-०-१६.०३
७०६५	डाँगीहाट	९	१४०९	६ख	व्यवसायिक	०-१-६.७३	०-४-१४.६
७०६६	डाँगीहाट	९	१४१०	६ख	व्यवसायिक	०-१-३.९५	०-१-४.४७
७०६७	डाँगीहाट	९	१४११	६ख	कृषि	०-०-१.६५	०-१-८.९३
७०६८	डाँगीहाट	९	१४१२	६ख	कृषि	०-१५-११.२४	०-१५-११.२४
७०६९	डाँगीहाट	९	१४१३	६ख	कृषि	०-०-४.१८	०-०-९.०१
७०७०	डाँगीहाट	९	१४१४	६ख	कृषि	०-२-१८.८३	०-२-१८.८३
७०७१	डाँगीहाट	९	१४५	६ख	सार्वजनिक	०-०-३.०२	०-३-४.७५
७०७२	डाँगीहाट	९	१४६	६ख	व्यवसायिक	०-०-७.४३	०-०-१६.३५
७०७३	डाँगीहाट	९	१४६	६ख	सार्वजनिक	०-०-८.१	०-१-१२.२२
७०७४	डाँगीहाट	९	१४७२	६ख	व्यवसायिक	०-१-६.६२	०-८-११.५६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७०७५	डाँगीहाट	९	१४७२	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.८२	०-१-०.२१
७०७६	डाँगीहाट	९	१४७३	६ख	व्यवसायिक	०-८-२.५८	०-८-२.५८
७०७७	डाँगीहाट	९	१४७३	६ख	सार्वजनिक	०-०-९.२६	०-१-५.३७
७०७८	डाँगीहाट	९	१४८	६ख	व्यवसायिक	०-०-०.०१	०-१-६.८२
७०७९	डाँगीहाट	९	१४८	६ख	सार्वजनिक	०-०-३.१६	०-०-८.०२
७०८०	डाँगीहाट	९	१४९	६ख	व्यवसायिक	०-०-६.४	०-०-९.९९
७०८१	डाँगीहाट	९	१४९५	६ख	कृषि	०-०-६.४७	०-२-२.२
७०८२	डाँगीहाट	९	१४९५	६ख	आवासीय	०-१-३.२८	०-२-०.६८
७०८३	डाँगीहाट	९	१४९५	६ख	सार्वजनिक	०-०-१५.५१	०-२-०.६८
७०८४	डाँगीहाट	९	१५	६ख	कृषि	०-०-२.५	०-५-१४.६५
७०८५	डाँगीहाट	९	१५०	६ख	व्यवसायिक	०-०-७.३७	०-०-१७.९२
७०८६	डाँगीहाट	९	१५१	६ख	व्यवसायिक	०-२-७.४६	०-२-७.४६
७०८७	डाँगीहाट	९	१५१७	६ख	व्यवसायिक	०-०-७.४७	०-२-४.८६
७०८८	डाँगीहाट	९	१५१७	६ख	सार्वजनिक	०-०-१८.१२	०-१-०.०६
७०८९	डाँगीहाट	९	१५१८	६ख	आवासीय	०-०-९.४७	०-२-२०
७०९०	डाँगीहाट	९	१५१८	६ख	व्यवसायिक	०-०-१८.४५	०-२-४.८६
७०९१	डाँगीहाट	९	१५१८	६ख	सार्वजनिक	०-०-१८.९४	०-२-४.८६
७०९२	डाँगीहाट	९	१५३	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.२८	०-१-७.६२
७०९३	डाँगीहाट	९	१५३०	६ख	आवासीय	०-०-०.१७	०-०-११.१९
७०९४	डाँगीहाट	९	१५३०	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.५४	०-०-६.५८
७०९५	डाँगीहाट	९	१५३९	६ख	व्यवसायिक	०-०-१.४७	०-०-१.४७
७०९६	डाँगीहाट	९	१५३९	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.६८	०-०-८.४५
७०९७	डाँगीहाट	९	१५४	६ख	व्यवसायिक	०-०-६.८२	०-०-६.८२
७०९८	डाँगीहाट	९	१५४	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.०४	०-०-१४.४६
७०९९	डाँगीहाट	९	१५४०	६ख	व्यवसायिक	०-०-९.२५	०-०-१०.७२
७१००	डाँगीहाट	९	१५४०	६ख	सार्वजनिक	०-०-१०.७९	०-०-१२.५३
७१०१	डाँगीहाट	९	१५५४	६ख	कृषि	०-२-०.४१	०-२-०.४१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७१०२	डाँगीहाट	९	१५५४	६ख	आवासीय	०-१-७.२८	०-१-१६.५१
७१०३	डाँगीहाट	९	१५५५	६ख	कृषि	०-०-९.२३	०-१-१६.५१
७१०४	डाँगीहाट	९	१५५५	६ख	आवासीय	०-१-१३.६३	०-२-५.०९
७१०५	डाँगीहाट	९	१५५६	६ख	व्यवसायिक	०-०-४.३५	०-०-१२.७५
७१०६	डाँगीहाट	९	१५५६	६ख	सार्वजनिक	०-०-११.२४	०-०-१८.३८
७१०७	डाँगीहाट	९	१५५७	६ख	व्यवसायिक	०-०-२.८४	०-१-०.३६
७१०८	डाँगीहाट	९	१५५७	६ख	सार्वजनिक	०-२-१०.०९	०-३-११.४९
७१०९	डाँगीहाट	९	१५७	६ख	व्यवसायिक	०-०-९.३७	०-०-९.३७
७११०	डाँगीहाट	९	१५७	६ख	सार्वजनिक	०-०-३.५९	०-०-९.९९
७१११	डाँगीहाट	९	१५८६	६ख	आवासीय	०-०-५.८६	०-०-७.६२
७११२	डाँगीहाट	९	१५८६	६ख	व्यवसायिक	०-०-२.२१	०-०-६.२१
७११३	डाँगीहाट	९	१५८७	६ख	आवासीय	०-०-६.७	०-०-६.८३
७११४	डाँगीहाट	९	१५८७	६ख	व्यवसायिक	०-०-१८.४१	०-१-०.६६
७११५	डाँगीहाट	९	१५९२	६ख	कृषि	०-०-३.८६	०-२-१३.०९
७११६	डाँगीहाट	९	१५९२	६ख	आवासीय	०-०-२.५७	०-०-७.६३
७११७	डाँगीहाट	९	१५९२	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.४२	०-०-७.६३
७११८	डाँगीहाट	९	१५९४	६ख	कृषि	०-०-१३.०९	०-०-१३.०९
७११९	डाँगीहाट	९	१५९९	६ख	कृषि	०-०-०.७६	०-०-७.६३
७१२०	डाँगीहाट	९	१५९९	६ख	आवासीय	०-०-१.०५	०-०-२.४१
७१२१	डाँगीहाट	९	१६०१	६ख	आवासीय	०-२-१९.९३	०-२-१९.९३
७१२२	डाँगीहाट	९	१६०१	६ख	व्यवसायिक	०-१-१०.०१	०-१-१०.११
७१२३	डाँगीहाट	९	१६०२	६ख	आवासीय	०-०-३.६९	०-१-१०.६९
७१२४	डाँगीहाट	९	१६०२	६ख	व्यवसायिक	०-०-२.०३	०-२-१९.९७
७१२५	डाँगीहाट	९	१६०२	६ख	सार्वजनिक	०-१-१२.४३	०-२-१९.९७
७१२६	डाँगीहाट	९	१६०३	६ख	आवासीय	०-०-७.६४	०-१-०.९६
७१२७	डाँगीहाट	९	१६०३	६ख	व्यवसायिक	०-०-९.९	०-०-१६.६
७१२८	डाँगीहाट	९	१६०४	६ख	व्यवसायिक	०-०-७.२८	०-५-१४.२५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७१२९	डाँगीहाट	९	१६१६	६ख	व्यवसायिक	०-१-३.९३	०-१-३.९३
७१३०	डाँगीहाट	९	१६१६	६ख	सार्वजनिक	०-०-२.३९	०-०-३.५७
७१३१	डाँगीहाट	९	१६१८	६ख	आवासीय	०-०-१.३१	०-०-१२.०७
७१३२	डाँगीहाट	९	१६१८	६ख	सार्वजनिक	०-०-७.३७	०-०-९.९९
७१३३	डाँगीहाट	९	१६१९	६ख	आवासीय	०-०-१७.४१	०-२-०.०७
७१३४	डाँगीहाट	९	१६१९	६ख	सार्वजनिक	०-०-१०.७६	०-०-१२.०७
७१३५	डाँगीहाट	९	१६२७	६ख	आवासीय	०-०-१.३७	०-०-१३.४५
७१३६	डाँगीहाट	९	१६२८	६ख	आवासीय	०-०-११.३२	०-०-११.३२
७१३७	डाँगीहाट	९	१६२९	६ख	कृषि	०-०-२.२२	०-५-१८.८९
७१३८	डाँगीहाट	९	१६२९	६ख	आवासीय	०-३-१०.३१	०-४-११.३२
७१३९	डाँगीहाट	९	१६२९	६ख	सार्वजनिक	०-०-१८.३	०-४-११.३२
७१४०	डाँगीहाट	९	१६३०	६ख	कृषि	०-२-०.०६	०-२-०.०६
७१४१	डाँगीहाट	९	१६३०	६ख	आवासीय	०-५-६.३६	०-५-१८.८९
७१४२	डाँगीहाट	९	१६३०	६ख	सार्वजनिक	०-०-१०.३१	०-५-१८.८९
७१४३	डाँगीहाट	९	१६४	६ख	व्यवसायिक	०-१-२.०७	०-८-१५.७४
७१४४	डाँगीहाट	९	१६५६	६ख	आवासीय	०-२-१.९४	०-४-०.१९
७१४५	डाँगीहाट	९	१६५६	६ख	व्यवसायिक	०-०-१.४२	०-०-१०.५४
७१४६	डाँगीहाट	९	१६५७	६ख	आवासीय	०-०-१.७४	०-०-१२.५३
७१४७	डाँगीहाट	९	१६५७	६ख	व्यवसायिक	०-०-१०.४३	०-०-११.१९
७१४८	डाँगीहाट	९	१६५७	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.५९	०-०-११.१९
७१४९	डाँगीहाट	९	१६६१	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.९६	०-०-२०
७१५०	डाँगीहाट	९	१६६२	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.६८	०-०-६.१८
७१५१	डाँगीहाट	९	१६६३	६ख	कृषि	०-१-३.३१	०-१२-१.८४
७१५२	डाँगीहाट	९	१६६५	६ख	कृषि	०-२-३.९६	०-२-३.९६
७१५३	डाँगीहाट	९	१६६६	६ख	कृषि	०-०-९.५५	०-०-१९.०८
७१५४	डाँगीहाट	९	१६६९	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.४६	०-०-१९.२५
७१५५	डाँगीहाट	९	१६७	६ख	व्यवसायिक	०-०-०	०-१-६.९८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७१५६	डाँगीहाट	९	१६७०	६ख	आवासीय	०-१-४.७७	०-४-१३.५७
७१५७	डाँगीहाट	९	१६७०	६ख	व्यवसायिक	०-०-९.८१	०-१-०.२३
७१५८	डाँगीहाट	९	१६९	६ख	व्यवसायिक	०-२-१८.०४	०-४-६.०५
७१५९	डाँगीहाट	९	१७२६	६ख	आवासीय	०-०-४.११	०-०-१२.५८
७१६०	डाँगीहाट	९	१७२७	६ख	आवासीय	०-३-१८.९३	०-३-१८.९३
७१६१	डाँगीहाट	९	१७४९	६ख	कृषि	०-०-४.९९	०-०-९.९९
७१६२	डाँगीहाट	९	१७४९	६ख	आवासीय	०-०-०.५२	०-०-१४.३३
७१६३	डाँगीहाट	९	१७५०	६ख	कृषि	०-०-१३.७१	०-४-३.२६
७१६४	डाँगीहाट	९	१७५०	६ख	आवासीय	०-०-६.६४	०-०-१५.५९
७१६५	डाँगीहाट	९	१७५१	६ख	कृषि	०-२-१३.५५	०-६-१६.३१
७१६६	डाँगीहाट	९	१७५१	६ख	आवासीय	०-०-०.८१	०-०-१४.८६
७१६७	डाँगीहाट	९	१७५२	६ख	कृषि	०-०-१०.४७	०-५-१३.१४
७१६८	डाँगीहाट	९	१७५२	६ख	आवासीय	०-०-०.४६	०-०-१३.७७
७१६९	डाँगीहाट	९	१७५३	६ख	कृषि	०-९-५.६६	०-९-५.६६
७१७०	डाँगीहाट	९	१७५३	६ख	आवासीय	०-०-३.१२	०-०-१३.२४
७१७१	डाँगीहाट	९	१७५४	६ख	कृषि	०-०-१३.१८	०-०-१३.१८
७१७२	डाँगीहाट	९	१७५४	६ख	आवासीय	०-०-८.४७	०-०-१२.५८
७१७३	डाँगीहाट	९	१७५५	६ख	कृषि	०-०-८.४२	०-१-०.७४
७१७४	डाँगीहाट	९	१७६८	६ख	आवासीय	०-०-८.०१	०-१-०.०२
७१७५	डाँगीहाट	९	१७६८	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.३१	०-०-११.०३
७१७६	डाँगीहाट	९	१७६९	६ख	आवासीय	०-०-१४	०-०-१४
७१७७	डाँगीहाट	९	१७६९	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.४९	०-१-०.०२
७१७८	डाँगीहाट	९	१७६९	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.९२	०-१-०.०२
७१७९	डाँगीहाट	९	१७७०	६ख	कृषि	०-१-१२.८४	०-१-१३.१४
७१८०	डाँगीहाट	९	१७७०	६ख	आवासीय	०-०-०.०८	०-१-९.९९
७१८१	डाँगीहाट	९	१७७०	६ख	सार्वजनिक	०-१-२.२	०-१-९.९९
७१८२	डाँगीहाट	९	१७७१	६ख	आवासीय	०-०-३.०४	०-१-९.३२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७१८३	डाँगीहाट	९	१७७१	६ख	व्यवसायिक	०-०-१५.९३	०-१-१६.५९
७१८४	डाँगीहाट	९	१७७२	६ख	आवासीय	०-३-३	०-४-१५.१५
७१८५	डाँगीहाट	९	१७७२	६ख	व्यवसायिक	०-०-१६.४३	०-१-१८.७९
७१८६	डाँगीहाट	९	१७७४	६ख	आवासीय	०-२-४.१९	०-३-७.११
७१८७	डाँगीहाट	९	१७७४	६ख	सार्वजनिक	०-०-९.७३	०-०-१३.९४
७१८८	डाँगीहाट	९	१७७७	६ख	आवासीय	०-२-०.७३	०-२-१.२५
७१८९	डाँगीहाट	९	१७७७	६ख	व्यवसायिक	०-०-१६.०८	०-१-१३.१३
७१९०	डाँगीहाट	९	१७७८	६ख	आवासीय	०-१-६.४२	०-१-१६.९
७१९१	डाँगीहाट	९	१७७८	६ख	व्यवसायिक	०-१-११.५६	०-१-११.७६
७१९२	डाँगीहाट	९	१७७९	६ख	आवासीय	०-२-११.४५	०-२-११.४५
७१९३	डाँगीहाट	९	१७७९	६ख	व्यवसायिक	०-०-१०.४८	०-१-१६.९
७१९४	डाँगीहाट	९	१७८०	६ख	कृषि	०-०-८.९२	०-०-८.९२
७१९५	डाँगीहाट	९	१७८१	६ख	कृषि	०-१-८.४१	०-१-८.४१
७१९६	डाँगीहाट	९	१७८७	६ख	आवासीय	०-०-१४.०६	०-०-१४.८६
७१९७	डाँगीहाट	९	१७८७	६ख	व्यवसायिक	०-०-१०.२८	०-०-१६.४
७१९८	डाँगीहाट	९	१७८८	६ख	कृषि	०-१-९.५८	०-१-१०.५
७१९९	डाँगीहाट	९	१७८८	६ख	आवासीय	०-१६-१६.१२	२-८-११.७२
७२००	डाँगीहाट	९	१७८८	६ख	व्यवसायिक	१-२-५.३५	२-८-११.७२
७२०१	डाँगीहाट	९	१७८८	६ख	सार्वजनिक	०-८-३.३३	२-८-११.७२
७२०२	डाँगीहाट	९	१७९१	६ख	आवासीय	०-०-२.९२	०-०-११.५
७२०३	डाँगीहाट	९	१७९१	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.४९	०-०-६.१८
७२०४	डाँगीहाट	९	१७९९	६ख	व्यवसायिक	०-३-९.३५	०-३-९.३५
७२०५	डाँगीहाट	९	१७९९	६ख	सार्वजनिक	०-०-१०.३२	०-०-१०.७५
७२०६	डाँगीहाट	९	१८	६ख	कृषि	०-०-१९.३८	०-१-१९.१९
७२०७	डाँगीहाट	९	१८०	६ख	आवासीय	०-०-१२.१३	०-१-०.२६
७२०८	डाँगीहाट	९	१८०१	६ख	कृषि	०-०-४.६३	०-०-१०.०४
७२०९	डाँगीहाट	९	१८०१	६ख	आवासीय	०-०-९.२	०-०-१०.८२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७२१०	डाँगीहाट	९	१८४	६ख	व्यवसायिक	०-०-११.२४	०-०-११.२४
७२११	डाँगीहाट	९	१८४	६ख	सार्वजनिक	०-०-१३.९४	०-१-४.५
७२१२	डाँगीहाट	९	१८५१	६ख	कृषि	०-२-११.०१	०-२-११.०१
७२१३	डाँगीहाट	९	१८५२	६ख	आवासीय	०-१-१८.९५	०-१-१८.९५
७२१४	डाँगीहाट	९	१८५३	६ख	आवासीय	०-०-७.८७	०-४-१.११
७२१५	डाँगीहाट	९	१८५३	६ख	सार्वजनिक	०-०-१८.३८	०-१-०.०२
७२१६	डाँगीहाट	९	१८७४	६ख	आवासीय	०-३-१२.९२	०-३-१२.९२
७२१७	डाँगीहाट	९	१८७४	६ख	व्यवसायिक	०-०-८.५३	०-०-१५.४५
७२१८	डाँगीहाट	९	१८७५	६ख	आवासीय	०-०-६.९२	०-०-१५.४५
७२१९	डाँगीहाट	९	१८७५	६ख	व्यवसायिक	०-०-६.९८	०-०-८.६४
७२२०	डाँगीहाट	९	१८७६	६ख	व्यवसायिक	०-०-९.६६	०-०-९.६६
७२२१	डाँगीहाट	९	१८७७	६ख	आवासीय	०-०-२.४१	०-१-३.२६
७२२२	डाँगीहाट	९	१८७७	६ख	व्यवसायिक	०-०-१७.६	०-१-१४.४१
७२२३	डाँगीहाट	९	१८८२	६ख	आवासीय	०-०-१२.९७	०-१-१०
७२२४	डाँगीहाट	९	१८८२	६ख	सार्वजनिक	०-०-८.५८	०-०-११.५
७२२५	डाँगीहाट	९	१८८६	६ख	कृषि	०-२-११.६५	०-२-११.६५
७२२६	डाँगीहाट	९	१८८७	६ख	कृषि	०-०-१.३६	०-०-२.४१
७२२७	डाँगीहाट	९	१८९२	६ख	आवासीय	०-०-०.६५	०-१-०
७२२८	डाँगीहाट	९	१८९२	६ख	व्यवसायिक	०-०-०.१६	०-१-०.२७
७२२९	डाँगीहाट	९	१८९३	६ख	आवासीय	०-१-१४.८८	०-१-१४.८८
७२३०	डाँगीहाट	९	१८९३	६ख	व्यवसायिक	०-०-३.४६	०-०-११.५६
७२३१	डाँगीहाट	९	१९	६ख	कृषि	०-०-१८.९१	०-११-१२.२५
७२३२	डाँगीहाट	९	१९	६ख	आवासीय	०-०-९.९	०-५-१४.२५
७२३३	डाँगीहाट	९	१९	६ख	सार्वजनिक	०-४-१५.३	०-५-१४.२५
७२३४	डाँगीहाट	९	१९३	६ख	आवासीय	०-०-३.७७	०-१-१५.७६
७२३५	डाँगीहाट	९	१९३	६ख	सार्वजनिक	०-५-८.६२	०-७-४.२
७२३६	डाँगीहाट	९	१९३४	६ख	कृषि	०-०-१९.०२	०-२-१७.०७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७२३७	डाँगीहाट	९	१९३५	६ख	कृषि	०-१-०.१४	०-१-०.१४
७२३८	डाँगीहाट	९	१९३६	६ख	कृषि	०-०-९.११	०-०-९.११
७२३९	डाँगीहाट	९	१९३७	६ख	कृषि	०-०-०.९३	०-६-१८.५९
७२४०	डाँगीहाट	९	१९४२	६ख	व्यवसायिक	०-०-०.४३	०-०-१०.७५
७२४१	डाँगीहाट	९	१९४२	६ख	सार्वजनिक	०-०-६.२९	०-०-१०.०४
७२४२	डाँगीहाट	९	१९४३	६ख	व्यवसायिक	०-०-३.७५	०-०-१०.०४
७२४३	डाँगीहाट	९	१९४३	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.२५	०-१-०.७७
७२४४	डाँगीहाट	९	१९७३	६ख	आवासीय	०-०-५.०५	०-५-०.८२
७२४५	डाँगीहाट	९	१९७५	६ख	आवासीय	०-०-५.८९	०-१५-१२.५१
७२४६	डाँगीहाट	९	१९७७	६ख	आवासीय	०-०-१.६५	०-०-२.८७
७२४७	डाँगीहाट	९	१९७८	६ख	आवासीय	०-१-२.९९	०-२-०.१३
७२४८	डाँगीहाट	९	१९७८	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.२२	०-०-२.८७
७२४९	डाँगीहाट	९	१९८४	६ख	आवासीय	०-०-१४.६२	०-८-१०.४४
७२५०	डाँगीहाट	९	१९८४	६ख	सार्वजनिक	०-०-७.८५	०-०-११.२६
७२५१	डाँगीहाट	९	१९८५	६ख	आवासीय	०-१-२.३६	०-१-१८.७९
७२५२	डाँगीहाट	९	१९८५	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.२९	०-०-१.८७
७२५३	डाँगीहाट	९	१९८८	६ख	व्यवसायिक	०-३-७.५९	०-३-७.५९
७२५४	डाँगीहाट	९	१९८८	६ख	सार्वजनिक	०-०-९.०५	०-०-१२
७२५५	डाँगीहाट	९	१९८९	६ख	व्यवसायिक	०-१-७.३२	०-१-७.३२
७२५६	डाँगीहाट	९	१९९०	६ख	आवासीय	०-१-१०.३६	०-१-१०.३६
७२५७	डाँगीहाट	९	१९९०	६ख	व्यवसायिक	०-०-७.७८	०-१-१.६३
७२५८	डाँगीहाट	९	१९९५	६ख	व्यवसायिक	०-०-१४.५८	०-२-१.७
७२५९	डाँगीहाट	९	१९९५	६ख	सार्वजनिक	०-०-१४.०४	०-०-२०
७२६०	डाँगीहाट	९	१९९६	६ख	आवासीय	०-०-२.९४	०-०-१२.६६
७२६१	डाँगीहाट	९	१९९६	६ख	व्यवसायिक	०-०-१३.१	०-१-१०
७२६२	डाँगीहाट	९	१९९६	६ख	सार्वजनिक	०-०-३.७६	०-१-१०
७२६३	डाँगीहाट	९	१९९७	६ख	आवासीय	०-०-११.५७	०-२-५.४१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७२६४	डाँगीहाट	९	१९९८	६ख	कृषि	०-१-१५.०१	०-१-१५.०१
७२६५	डाँगीहाट	९	१९९८	६ख	आवासीय	०-१-१३.८४	०-२-५.४१
७२६६	डाँगीहाट	९	१९९९	६ख	कृषि	०-२-१.५५	०-२-१.५५
७२६७	डाँगीहाट	९	१९९९	६ख	आवासीय	०-०-७.३५	०-०-१०.९
७२६८	डाँगीहाट	९	२०	६ख	कृषि	०-४-७.४८	०-४-७.४८
७२६९	डाँगीहाट	९	२०००	६ख	कृषि	०-०-१.६२	०-०-१०.८२
७२७०	डाँगीहाट	९	२०००	६ख	आवासीय	०-९-४.३४	०-९-६.१६
७२७१	डाँगीहाट	९	२००८	६ख	आवासीय	०-०-४.८६	०-०-४.८६
७२७२	डाँगीहाट	९	२००८	६ख	कृषि	०-०-१०.५	०-२-१३.७१
७२७३	डाँगीहाट	९	२००९	६ख	कृषि	०-०-१३.६४	०-१-८.७५
७२७४	डाँगीहाट	९	२००९	६ख	आवासीय	०-०-५.५	०-०-११.१९
७२७५	डाँगीहाट	९	२०१०	६ख	कृषि	०-०-७.९४	०-०-७.९४
७२७६	डाँगीहाट	९	२०१०	६ख	आवासीय	०-०-३.५५	०-०-८.०६
७२७७	डाँगीहाट	९	२०११	६ख	कृषि	०-०-०.८१	०-०-६.३१
७२७८	डाँगीहाट	९	२०१२	६ख	कृषि	०-०-६.१९	०-४-१.९१
७२७९	डाँगीहाट	९	२०१३	६ख	कृषि	०-०-३.९३	०-३-१६.५५
७२८०	डाँगीहाट	९	२०१४	६ख	कृषि	०-२-६.८६	०-२-६.८६
७२८१	डाँगीहाट	९	२०१५	६ख	कृषि	०-०-३.८	०-०-६.२
७२८२	डाँगीहाट	९	२०१६	६ख	कृषि	०-२-२.०३	०-२-२.०३
७२८३	डाँगीहाट	९	२०१६	६ख	आवासीय	०-०-१७.६६	०-०-१७.९९
७२८४	डाँगीहाट	९	२०१७	६ख	कृषि	०-१-२.१	०-१-१४.६
७२८५	डाँगीहाट	९	२०१७	६ख	आवासीय	०-०-१५.११	०-१-८.७५
७२८६	डाँगीहाट	९	२०२	६ख	कृषि	०-०-१९.८५	०-०-१९.८५
७२८७	डाँगीहाट	९	२०२	६ख	आवासीय	०-०-०.१	०-१-५.६४
७२८८	डाँगीहाट	९	२०४	६ख	कृषि	०-०-१२.२	०-०-१२.२
७२८९	डाँगीहाट	९	२०९	६ख	व्यवसायिक	०-०-१०.११	०-०-१३.२४
७२९०	डाँगीहाट	९	२०९	६ख	सार्वजनिक	०-४-२.७७	०-६-१६.३१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७२९१	डाँगीहाट	९	२१०	६ख	आवासीय	०-०-३.३५	०-१-९.६६
७२९२	डाँगीहाट	९	२१०	६ख	व्यवसायिक	०-०-९.५८	०-२-१.११
७२९३	डाँगीहाट	९	२१०	६ख	सार्वजनिक	०-१-१०.३५	०-२-१.११
७२९४	डाँगीहाट	९	२१०	६ख	कृषि	०-०-२.६२	०-०-९.९९
७२९५	डाँगीहाट	९	२१७	६ख	व्यवसायिक	०-०-७.६४	०-०-७.६४
७२९६	डाँगीहाट	९	२१७	६ख	सार्वजनिक	०-१-१७.०४	०-३-२.४९
७२९७	डाँगीहाट	९	२१८	६ख	व्यवसायिक	०-१-१.०२	०-१-६.५८
७२९८	डाँगीहाट	९	२१८	६ख	सार्वजनिक	०-१-१८.०५	०-२-१७.०७
७२९९	डाँगीहाट	९	२२१	६ख	व्यवसायिक	०-३-२.१७	०-३-२.१७
७३००	डाँगीहाट	९	२२१	६ख	सार्वजनिक	०-०-७.९	०-०-८.२१
७३०१	डाँगीहाट	९	२२२	६ख	व्यवसायिक	०-०-६.४१	०-०-६.४१
७३०२	डाँगीहाट	९	२२२	६ख	सार्वजनिक	०-१-६.३१	०-१-९.६६
७३०३	डाँगीहाट	९	२२३	६ख	व्यवसायिक	०-०-१.८३	०-०-१२.१३
७३०४	डाँगीहाट	९	२२४	६ख	व्यवसायिक	०-०-१.३२	०-०-७.५२
७३०५	डाँगीहाट	९	२२८	६ख	व्यवसायिक	०-५-०.१९	०-१४-१४.६४
७३०६	डाँगीहाट	९	२२८	६ख	सार्वजनिक	०-०-८.७९	०-१-४.६४
७३०७	डाँगीहाट	९	२२९	६ख	व्यवसायिक	०-०-२.७१	०-०-२.७१
७३०८	डाँगीहाट	९	२२९	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.६७	०-०-८.४
७३०९	डाँगीहाट	९	२३०	६ख	व्यवसायिक	०-०-४.५१	०-०-८.०६
७३१०	डाँगीहाट	९	२३०	६ख	सार्वजनिक	०-०-२.१६	०-१-७.०९
७३११	डाँगीहाट	९	२३२	६ख	व्यवसायिक	०-०-१०.१६	०-०-१०.१६
७३१२	डाँगीहाट	९	२३२	६ख	सार्वजनिक	०-०-६.९५	०-१-३.८८
७३१३	डाँगीहाट	९	२३६	६ख	व्यवसायिक	०-१-१४.१८	०-५-४.८८
७३१४	डाँगीहाट	९	२३८	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.७	०-०-११.१९
७३१५	डाँगीहाट	९	२३९	६ख	व्यवसायिक	०-०-३.६१	०-१-१.५२
७३१६	डाँगीहाट	९	२३९	६ख	सार्वजनिक	०-६-१४.५५	०-१७-११.१७
७३१७	डाँगीहाट	९	२४९	६ख	कृषि	०-३-१.४४	०-३-१.४४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७३१८	डाँगीहाट	९	२४९	६ख	आवासीय	०-५-४.८६	०-५-१६.०८
७३१९	डाँगीहाट	९	२४९	६ख	सार्वजनिक	०-०-११.१७	०-५-१६.०८
७३२०	डाँगीहाट	९	२५०	६ख	कृषि	०-१-१३.८	०-१-१३.८
७३२१	डाँगीहाट	९	२५०	६ख	आवासीय	०-६-१७.६६	०-६-१८.५९
७३२२	डाँगीहाट	९	२५१	६ख	कृषि	०-०-१३.११	०-१-१९.२९
७३२३	डाँगीहाट	९	२५५	६ख	कृषि	०-०-१०.०४	०-२-१३.८३
७३२४	डाँगीहाट	९	२५७	६ख	कृषि	०-१-१२.७१	०-१५-६.१६
७३२५	डाँगीहाट	९	२५७	६ख	आवासीय	०-२-८.७५	१-४-३.०१
७३२६	डाँगीहाट	९	२५७	६ख	व्यवसायिक	०-३-९.३१	१-४-३.०१
७३२७	डाँगीहाट	९	२५७	६ख	सार्वजनिक	०-६-१२.१८	१-४-३.०१
७३२८	डाँगीहाट	९	२६	६ख	कृषि		०-१८-१०
७३२९	डाँगीहाट	९	२६	६ख	आवासीय		०-१८-१०
७३३०	डाँगीहाट	९	२६०	६ख	आवासीय		०-३-०
७३३१	डाँगीहाट	९	२६०	६ख	व्यवसायिक		०-३-०
७३३२	डाँगीहाट	९	२६०	६ख	सार्वजनिक		०-३-०
७३३३	डाँगीहाट	९	२६१	६ख	कृषि		०-१-५
७३३४	डाँगीहाट	९	२६१	६ख	आवासीय		०-१-५
७३३५	डाँगीहाट	९	२६१	६ख	सार्वजनिक		०-१-५
७३३६	डाँगीहाट	९	२६२	६ख	कृषि		०-०-३
७३३७	डाँगीहाट	९	२६२	६ख	आवासीय		०-०-३
७३३८	डाँगीहाट	९	२६३	६ख	कृषि		१-१५-०
७३३९	डाँगीहाट	९	२६३	६ख	आवासीय		१-१५-०
७३४०	डाँगीहाट	९	२६३	६ख	सार्वजनिक		१-१५-०
७३४१	डाँगीहाट	९	२७०	६ख	व्यवसायिक	०-०-३.५८	०-४-८.१७
७३४२	डाँगीहाट	९	२७०	६ख	सार्वजनिक	०-०-२.६८	०-१-८.२९
७३४३	डाँगीहाट	९	२७२	६ख	कृषि	०-०-४.२१	०-०-१३.९४
७३४४	डाँगीहाट	९	२७२	६ख	आवासीय	०-१-१२.१५	०-४-१५.१५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७३४५	डाँगीहाट	९	२७३	६ख	कृषि	०-१-७.४७	०-१-१७.१
७३४६	डाँगीहाट	९	२७३	६ख	आवासीय	०-४-४.५९	०-४-८.१७
७३४७	डाँगीहाट	९	२७४	६ख	कृषि	०-५-९.२	०-५-१७.४४
७३४८	डाँगीहाट	९	२७५	६ख	कृषि	०-४-११.६१	०-४-११.६१
७३४९	डाँगीहाट	९	२७६	६ख	कृषि	०-०-११.१३	०-०-११.१३
७३५०	डाँगीहाट	९	२७६	६ख	आवासीय	०-१-१०.०९	०-२-१६.८३
७३५१	डाँगीहाट	९	२७८	६ख	आवासीय	०-०-९.१२	०-०-९.१२
७३५२	डाँगीहाट	९	२७८	६ख	व्यवसायिक	०-३-७.२४	०-४-५.९१
७३५३	डाँगीहाट	९	२७८	६ख	सार्वजनिक	०-०-१६.२४	०-४-५.९१
७३५४	डाँगीहाट	९	२८०	६ख	आवासीय	०-०-२.४३	०-४-५.९१
७३५५	डाँगीहाट	९	२८०	६ख	सार्वजनिक	०-१-०.०५	०-१-७.९७
७३५६	डाँगीहाट	९	२८१	६ख	आवासीय	०-०-३.०८	०-०-६.२३
७३५७	डाँगीहाट	९	२८१	६ख	सार्वजनिक	०-०-१७.७	०-१-१०.९८
७३५८	डाँगीहाट	९	२८२	६ख	व्यवसायिक	०-०-९.३९	०-०-१०.०४
७३५९	डाँगीहाट	९	२८२	६ख	सार्वजनिक	०-०-८.४७	०-०-१५.४७
७३६०	डाँगीहाट	९	२८५	६ख	कृषि	०-०-४.७	०-०-४.७
७३६१	डाँगीहाट	९	२८५	६ख	आवासीय	०-०-१३.६३	०-६-१०.२२
७३६२	डाँगीहाट	९	२८५	६ख	सार्वजनिक	०-२-१.३८	०-६-१०.२२
७३६३	डाँगीहाट	९	२८९	६ख	कृषि	०-०-१०.१७	०-५-१९.४
७३६४	डाँगीहाट	९	२८९	६ख	आवासीय	०-१-२.९	०-३-७.११
७३६५	डाँगीहाट	९	२९०	६ख	आवासीय	०-०-८.१	०-२-०.७२
७३६६	डाँगीहाट	९	२९०	६ख	सार्वजनिक	०-१-९.८७	०-३-७.७३
७३६७	डाँगीहाट	९	२९२	६ख	कृषि	०-१-०.६६	०-१-१६.५९
७३६८	डाँगीहाट	९	२९२	६ख	आवासीय	०-०-१३.०१	०-५-१९.४
७३६९	डाँगीहाट	९	२९२	६ख	सार्वजनिक	०-४-१६.२२	०-५-१९.४
७३७०	डाँगीहाट	९	२९९	६ख	आवासीय	०-०-८.४९	०-०-१३.५१
७३७१	डाँगीहाट	९	२९९	६ख	सार्वजनिक	०-१-१८.४२	०-४-१३.५७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७३७२	डाँगीहाट	९	३०	६ख	कृषि	०-०-७.२९	०-१-१४.०३
७३७३	डाँगीहाट	९	३०१	६ख	व्यवसायिक	०-८-३.५	०-८-३.५
७३७४	डाँगीहाट	९	३०२१	६ख	आवासीय	०-०-९.४८	०-०-९.४८
७३७५	डाँगीहाट	९	३०२१	६ख	सार्वजनिक	०-२-३.२१	०-२-१३.७१
७३७६	डाँगीहाट	९	३०२२	६ख	कृषि	०-०-३.५	०-०-३.५
७३७७	डाँगीहाट	९	३०२३	६ख	कृषि	०-०-१.०८	०-०-११.८९
७३७८	डाँगीहाट	९	३०२४	६ख	कृषि	०-१-१.८६	०-१-५.६४
७३७९	डाँगीहाट	९	३०२५	६ख	कृषि	०-१-४.९३	०-१-७.०९
७३८०	डाँगीहाट	९	३०२६	६ख	कृषि	०-०-०.०८	०-१-१४.८१
७३८१	डाँगीहाट	९	३०२७	६ख	कृषि	०-०-१.१८	०-२-१.११
७३८२	डाँगीहाट	९	३०२७	६ख	आवासीय	०-०-४.३६	०-०-४.३६
७३८३	डाँगीहाट	९	३०२८	६ख	आवासीय	०-१-२.४१	०-१-३.९५
७३८४	डाँगीहाट	९	३०२९	६ख	आवासीय	०-०-४.२५	०-०-१९.१७
७३८५	डाँगीहाट	९	३०२९	६ख	व्यवसायिक	०-०-८.९६	०-०-१०.१७
७३८६	डाँगीहाट	९	३०३	६ख	कृषि	०-१-३.२४	०-१-३.२४
७३८७	डाँगीहाट	९	३०३	६ख	आवासीय	०-१-१०.७५	०-२-१.६२
७३८८	डाँगीहाट	९	३०३०	६ख	आवासीय	०-०-१६.१७	०-१-०.२१
७३८९	डाँगीहाट	९	३०३०	६ख	सार्वजनिक	०-०-१३.४७	०-०-२०
७३९०	डाँगीहाट	९	३०३१	६ख	कृषि	१-४-१५.३७	१-४-१५.३७
७३९१	डाँगीहाट	९	३०३१	६ख	आवासीय	०-१-३.७३	०-२-१.७२
७३९२	डाँगीहाट	९	३०३२	६ख	कृषि	०-२-७	०-२-७
७३९३	डाँगीहाट	९	३०३२	६ख	आवासीय	०-०-८.७१	०-१-३.०७
७३९४	डाँगीहाट	९	३०३४	६ख	कृषि	०-०-२.८८	०-५-१२.४३
७३९५	डाँगीहाट	९	३०३४	६ख	आवासीय	०-०-०	०-०-७.९४
७३९६	डाँगीहाट	९	३०४	६ख	कृषि	०-०-१५.०५	०-०-१५.०५
७३९७	डाँगीहाट	९	३०४	६ख	आवासीय	०-१-६.७२	०-१-१८.०७
७३९८	डाँगीहाट	९	३०४७	६ख	आवासीय	०-०-३.२३	०-०-१५.९९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७३९९	डाँगीहाट	९	३०४७	६ख	व्यवसायिक	०-०-२.३६	०-०-५.१४
७४००	डाँगीहाट	९	३०४८	६ख	आवासीय	०-०-११.०६	०-१-१०.९८
७४०१	डाँगीहाट	९	३०४८	६ख	व्यवसायिक	०-०-७.१२	०-०-१५.९९
७४०२	डाँगीहाट	९	३०४८	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.६५	०-०-१५.९९
७४०३	डाँगीहाट	९	३०५०	६ख	आवासीय	०-०-१.८९	०-१-१८.२७
७४०४	डाँगीहाट	९	३०५०	६ख	व्यवसायिक	०-१-६.१३	०-३-२.९४
७४०५	डाँगीहाट	९	३०५०	६ख	सार्वजनिक	०-०-१९.८६	०-३-२.९४
७४०६	डाँगीहाट	९	३०५३	६ख	आवासीय	०-०-७.३५	०-०-७.३५
७४०७	डाँगीहाट	९	३०५५	६ख	आवासीय	०-१-१६.०४	०-१-१६.०४
७४०८	डाँगीहाट	९	३०५५	६ख	सार्वजनिक	०-२-०.३१	०-३-११.७
७४०९	डाँगीहाट	९	३०५६	६ख	आवासीय	०-०-४.४१	०-०-१०.४९
७४१०	डाँगीहाट	९	३०५८	६ख	आवासीय	०-०-०.५४	०-२-१२.१८
७४११	डाँगीहाट	९	३०५८	६ख	सार्वजनिक	०-२-१.६९	०-३-१३.८१
७४१२	डाँगीहाट	९	३०५९	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.७४	०-०-१३.३१
७४१३	डाँगीहाट	९	३०५९	६ख	सार्वजनिक	०-०-४.३८	०-०-१०
७४१४	डाँगीहाट	९	३०६०	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.६१	०-०-१६.३९
७४१५	डाँगीहाट	९	३०६०	६ख	सार्वजनिक	०-१-७.१२	०-२-१.७
७४१६	डाँगीहाट	९	३०६५	६ख	कृषि	०-२-१२.७५	०-१५-१५.९३
७४१७	डाँगीहाट	९	३०६५	६ख	आवासीय	०-२-६.६९	०-२-७.६१
७४१८	डाँगीहाट	९	३०६६	६ख	कृषि	०-१-२.५६	०-१-२.५६
७४१९	डाँगीहाट	९	३०६६	६ख	आवासीय	०-१३-३.१७	०-१५-१५.९३
७४२०	डाँगीहाट	९	३०६७	६ख	आवासीय	०-०-८	०-१०-१.३६
७४२१	डाँगीहाट	९	३०६७	६ख	सार्वजनिक	०-०-११.२३	०-०-२०
७४२२	डाँगीहाट	९	३०६८	६ख	आवासीय	०-०-२.७	०-४-११.३२
७४२३	डाँगीहाट	९	३०६८	६ख	सार्वजनिक	०-१-१.०३	०-१०-१.३६
७४२४	डाँगीहाट	९	३०६९	६ख	कृषि	०-०-९.९३	०-१-१७.४८
७४२५	डाँगीहाट	९	३०६९	६ख	आवासीय	०-०-०.०१	०-०-१२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७४२६	डाँगीहाट	९	३०७	६ख	कृषि	०-०-९.५१	०-१-१७.१६
७४२७	डाँगीहाट	९	३०७१	६ख	कृषि	०-०-२.६	०-१-५.८३
७४२८	डाँगीहाट	९	३०७१	६ख	आवासीय	०-०-०.३१	०-०-८.८
७४२९	डाँगीहाट	९	३०७३	६ख	आवासीय	०-०-१२.९९	०-१-७.८४
७४३०	डाँगीहाट	९	३०७३	६ख	व्यवसायिक	०-०-८.३६	०-१-१५
७४३१	डाँगीहाट	९	३०७३	६ख	सार्वजनिक	०-०-१८.७६	०-१-१५
७४३२	डाँगीहाट	९	३०७४	६ख	आवासीय	०-०-१०	०-०-१०
७४३३	डाँगीहाट	९	३०७४	६ख	सार्वजनिक	०-०-७.८१	०-१-७.८४
७४३४	डाँगीहाट	९	३०७५	६ख	आवासीय	०-०-१३.२७	०-०-१९.४
७४३५	डाँगीहाट	९	३०७५	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.९४	०-०-८.०३
७४३६	डाँगीहाट	९	३०७६	६ख	आवासीय	०-०-२.०९	०-०-८.०३
७४३७	डाँगीहाट	९	३०७६	६ख	व्यवसायिक	०-०-१०.९८	०-०-१४.४५
७४३८	डाँगीहाट	९	३०७७	६ख	आवासीय	०-०-६.६५	०-०-१६.०१
७४३९	डाँगीहाट	९	३०७७	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.८२	०-०-८.०४
७४४०	डाँगीहाट	९	३०७८	६ख	आवासीय	०-०-२.२२	०-०-८.०४
७४४१	डाँगीहाट	९	३०७८	६ख	व्यवसायिक	०-०-६.१३	०-०-१९.४
७४४२	डाँगीहाट	९	३०७९	६ख	आवासीय	०-०-१.०२	०-०-४.५२
७४४३	डाँगीहाट	९	३०७९	६ख	सार्वजनिक	०-०-९.३६	०-०-१६.०१
७४४४	डाँगीहाट	९	३०८	६ख	कृषि	०-१-१२.५७	०-८-१.४३
७४४५	डाँगीहाट	९	३०८१	६ख	आवासीय	०-०-१.१४	०-०-९.९३
७४४६	डाँगीहाट	९	३०८१	६ख	सार्वजनिक	०-०-६.२७	०-०-१०.०३
७४४७	डाँगीहाट	९	३०८२	६ख	आवासीय	०-०-६.९	०-१-४.४९
७४४८	डाँगीहाट	९	३०८२	६ख	सार्वजनिक	०-०-८.७८	०-०-९.९३
७४४९	डाँगीहाट	९	३०८३	६ख	कृषि	०-०-३.७६	०-०-१०.०३
७४५०	डाँगीहाट	९	३०८३	६ख	आवासीय	०-१-४.४४	०-१-१८.४९
७४५१	डाँगीहाट	९	३०८४	६ख	आवासीय	०-०-२.११	०-०-१२.२५
७४५२	डाँगीहाट	९	३०८४	६ख	सार्वजनिक	०-०-८.९६	०-०-१२.१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७४५३	डाँगीहाट	९	३०८५	६ख	आवासीय	०-०-१४.०५	०-१-१८.४९
७४५४	डाँगीहाट	९	३०८५	६ख	सार्वजनिक	०-०-१०.१४	०-०-१२.२५
७४५५	डाँगीहाट	९	३०८६	६ख	कृषि	०-०-३.१५	०-०-१२.१
७४५६	डाँगीहाट	९	३०८६	६ख	आवासीय	०-१-६.४७	०-१-१९.७५
७४५७	डाँगीहाट	९	३०८७	६ख	आवासीय	०-०-१३	०-०-१३
७४५८	डाँगीहाट	९	३०८७	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.५८	०-०-८
७४५९	डाँगीहाट	९	३०८९	६ख	आवासीय	०-०-२.४३	०-०-८
७४६०	डाँगीहाट	९	३०८९	६ख	सार्वजनिक	०-०-७.०१	०-०-१०.१४
७४६१	डाँगीहाट	९	३०९	६ख	कृषि	०-१-१०.२६	०-१-१०.२६
७४६२	डाँगीहाट	९	३०९१	६ख	कृषि	०-०-१०.८५	०-०-११.३४
७४६३	डाँगीहाट	९	३०९१	६ख	आवासीय	०-०-४.४२	०-०-१०.७७
७४६४	डाँगीहाट	९	३०९३	६ख	कृषि	०-०-८.२२	०-०-८.५५
७४६५	डाँगीहाट	९	३०९३	६ख	आवासीय	०-०-०.४९	०-०-११.३४
७४६६	डाँगीहाट	९	३०९५	६ख	कृषि	०-०-१२.६९	०-१-२०
७४६७	डाँगीहाट	९	३०९५	६ख	आवासीय	०-०-०.३३	०-०-८.५५
७४६८	डाँगीहाट	९	३०९७	६ख	आवासीय	०-०-१.१२	०-२-१७.८३
७४६९	डाँगीहाट	९	३०९८	६ख	आवासीय	०-०-३.१४	०-०-३.१४
७४७०	डाँगीहाट	९	३०९८	६ख	व्यवसायिक	०-०-४.६३	०-०-१३.६९
७४७१	डाँगीहाट	९	३१	६ख	कृषि	०-०-०.५८	०-०-१.८७
७४७२	डाँगीहाट	९	३१	६ख	आवासीय	०-७-१५.८२	०-८-१०.४४
७४७३	डाँगीहाट	९	३१७	६ख	कृषि	०-०-२.८९	०-०-२.८९
७४७४	डाँगीहाट	९	३१७	६ख	आवासीय	०-०-०.०१	०-९-७.६९
७४७५	डाँगीहाट	९	३१८	६ख	कृषि	०-०-२.८३	०-०-२.८३
७४७६	डाँगीहाट	९	३१८	६ख	आवासीय	०-०-०.०५	०-१-९.३२
७४७७	डाँगीहाट	९	३१८	६ख	सार्वजनिक	०-०-११.६४	०-१-९.३२
७४७८	डाँगीहाट	९	३२	६ख	आवासीय	०-०-६.६५	०-२-८.११
७४७९	डाँगीहाट	९	३२	६ख	सार्वजनिक	०-०-१२.७७	०-९-८.८८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७४८०	डाँगीहाट	९	३२१	६ख	कृषि	०-२-९.४३	०-२-९.४३
७४८१	डाँगीहाट	९	३२२	६ख	कृषि	०-१-१२.८२	०-४-१.३२
७४८२	डाँगीहाट	९	३२३	६ख	कृषि	०-०-११.५२	०-०-११.५२
७४८३	डाँगीहाट	९	३२३	६ख	आवासीय	०-५-१.०२	०-१०-९.५१
७४८४	डाँगीहाट	९	३२३	६ख	सार्वजनिक	०-२-१.६	०-१०-९.५१
७४८५	डाँगीहाट	९	३२७	६ख	कृषि	०-०-१६.०३	०-१-१०.३६
७४८६	डाँगीहाट	९	३२७	६ख	आवासीय	०-३-१२.२७	०-१९-१६.३८
७४८७	डाँगीहाट	९	३२७	६ख	सार्वजनिक	०-१३-१२.९१	०-१९-१६.३८
७४८८	डाँगीहाट	९	३३२	६ख	आवासीय	०-०-१४.७७	०-२-०.१२
७४८९	डाँगीहाट	९	३३२	६ख	व्यवसायिक	०-१-१.१७	०-३-३.२
७४९०	डाँगीहाट	९	३३२	६ख	सार्वजनिक	०-१-१६.४३	०-३-३.२
७४९१	डाँगीहाट	९	३३४	६ख	कृषि	०-०-१७.०५	०-१-१३.१३
७४९२	डाँगीहाट	९	३३४	६ख	आवासीय	०-०-११.८८	०-१-१४.२५
७४९३	डाँगीहाट	९	३३४	६ख	सार्वजनिक	०-०-१८.६५	०-१-१४.२५
७४९४	डाँगीहाट	९	३३८	६ख	कृषि	०-०-८.४	०-१-९.९८
७४९५	डाँगीहाट	९	३३९	६ख	कृषि	०-९-१९	०-९-१९
७४९६	डाँगीहाट	९	३४१	६ख	कृषि	०-०-११.३३	०-०-११.३३
७४९७	डाँगीहाट	९	३४२	६ख	आवासीय	०-१-६.८३	०-१-७.०५
७४९८	डाँगीहाट	९	३४२	६ख	कृषि	०-१-११.६४	०-२-१५.८
७४९९	डाँगीहाट	९	३४४	६ख	कृषि	०-०-२.८६	०-०-६.०६
७५००	डाँगीहाट	९	३४५	६ख	आवासीय	०-०-१.०७	०-२-५.३७
७५०१	डाँगीहाट	९	३४५	६ख	व्यवसायिक	०-१-१३.४२	०-३-३.४५
७५०२	डाँगीहाट	९	३४५	६ख	सार्वजनिक	०-१-६.९५	०-३-३.४५
७५०३	डाँगीहाट	९	३४७	६ख	कृषि	०-०-१९.६९	०-०-१९.६९
७५०४	डाँगीहाट	९	३४७	६ख	आवासीय	०-९-१४.४५	०-१४-१४.६४
७५०५	डाँगीहाट	९	३५	६ख	कृषि	०-०-१८.४६	०-२-११.७१
७५०६	डाँगीहाट	९	३५३	६ख	व्यवसायिक	०-०-२.०४	०-०-२.०४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७५०७	डाँगीहाट	९	३५३	६ख	सार्वजनिक	०-१-१६.२३	०-२-३.५
७५०८	डाँगीहाट	९	३५४	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.६६	०-०-५.६६
७५०९	डाँगीहाट	९	३५४	६ख	सार्वजनिक	०-२-०.९७	०-२-६.१७
७५१०	डाँगीहाट	९	३५८	६ख	व्यवसायिक	०-०-१२.६१	०-१०-१५.८६
७५११	डाँगीहाट	९	३५८	६ख	सार्वजनिक	०-१-३.०५	०-१-७.१९
७५१२	डाँगीहाट	९	३५९	६ख	आवासीय	०-०-४.४७	०-०-९.५२
७५१३	डाँगीहाट	९	३५९	६ख	व्यवसायिक	०-०-०.९१	०-१-१०.५
७५१४	डाँगीहाट	९	३६२	६ख	सार्वजनिक	०-०-०	०-१-७.२२
७५१५	डाँगीहाट	९	३६२	६ख	आवासीय	०-०-१७.६७	०-०-१९.३३
७५१६	डाँगीहाट	९	३६३	६ख	कृषि	०-०-२.६१	०-०-९.७७
७५१७	डाँगीहाट	९	३६३	६ख	आवासीय	०-०-१.४१	०-८-०.३
७५१८	डाँगीहाट	९	३६३	६ख	सार्वजनिक	०-४-१९	०-८-०.३
७५१९	डाँगीहाट	९	३६४	६ख	कृषि	०-०-१०.५६	०-१-४.५
७५२०	डाँगीहाट	९	३७२	६ख	कृषि	०-१-७.१८	०-२-१४.९२
७५२१	डाँगीहाट	९	३७३	६ख	कृषि	०-०-१३.८५	०-१-१.६३
७५२२	डाँगीहाट	९	३७४	६ख	कृषि	०-२-८.९३	०-२-८.९३
७५२३	डाँगीहाट	९	३७५	६ख	कृषि	०-१-१३.८५	०-१-१३.८५
७५२४	डाँगीहाट	९	३७६	६ख	कृषि	०-०-३.४	०-३-४.४३
७५२५	डाँगीहाट	९	३७९	६ख	कृषि	०-०-१८.१२	०-०-१९.२
७५२६	डाँगीहाट	९	३८३	६ख	व्यवसायिक	०-०-१६.९३	०-१-३.८८
७५२७	डाँगीहाट	९	३८३	६ख	सार्वजनिक	०-१-५.८२	०-१-१०.५४
७५२८	डाँगीहाट	९	३८४	६ख	व्यवसायिक	०-०-७.२५	०-०-७.२५
७५२९	डाँगीहाट	९	३८४	६ख	सार्वजनिक	०-१-७.७५	०-२-१४.९२
७५३०	डाँगीहाट	९	३८५	६ख	व्यवसायिक	०-०-९.८८	०-१-१.३१
७५३१	डाँगीहाट	९	३८६	६ख	व्यवसायिक	०-०-१३.३१	०-०-१३.७७
७५३२	डाँगीहाट	९	३८६	६ख	सार्वजनिक	०-३-१५.७२	०-४-१.९१
७५३३	डाँगीहाट	९	३८७	६ख	व्यवसायिक	०-०-११.२८	०-०-११.२८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७५३४	डाँगीहाट	९	३८८	६ख	व्यवसायिक	०-१-६.९३	२-८-११.७२
७५३५	डाँगीहाट	९	३८८	६ख	सार्वजनिक	०-३-१.०२	०-३-४.४३
७५३६	डाँगीहाट	९	३९०	६ख	व्यवसायिक	०-१-३.०६	०-१३-३.६५
७५३७	डाँगीहाट	९	३९०	६ख	सार्वजनिक	०-५-०.३१	०-५-५.८
७५३८	डाँगीहाट	९	३९१	६ख	आवासीय	०-०-३.०५	०-२-०
७५३९	डाँगीहाट	९	३९१	६ख	व्यवसायिक	०-१-१४.८८	०-४-१८.७१
७५४०	डाँगीहाट	९	३९१	६ख	सार्वजनिक	०-२-६.६८	०-४-१८.७१
७५४१	डाँगीहाट	९	३९३	६ख	आवासीय	०-०-१७.१४	०-४-१८.७१
७५४२	डाँगीहाट	९	३९३	६ख	व्यवसायिक	०-२-१.८८	०-५-११.७७
७५४३	डाँगीहाट	९	३९३	६ख	सार्वजनिक	०-२-१०.९३	०-५-११.७७
७५४४	डाँगीहाट	९	३९७	६ख	आवासीय	०-०-८	०-४-१०.८१
७५४५	डाँगीहाट	९	३९७	६ख	व्यवसायिक	०-३-१.७२	०-३-४.७५
७५४६	डाँगीहाट	९	३९८	६ख	आवासीय	०-०-११.२६	०-०-१४.४६
७५४७	डाँगीहाट	९	३९८	६ख	सार्वजनिक	०-२-८.६८	०-६-५.४६
७५४८	डाँगीहाट	९	३९८	६ख	कृषि	०-२-१९.०८	०-२-१९.०८
७५४९	डाँगीहाट	९	३९९	६ख	आवासीय	०-१-७.३३	०-३-१०.९९
७५५०	डाँगीहाट	९	३९९	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.२८	०-२-१४.५९
७५५१	डाँगीहाट	९	४	६ख	कृषि	०-०-१८.०७	०-४-३.१८
७५५२	डाँगीहाट	९	४	६ख	आवासीय	०-४-३.९२	०-५-३.८३
७५५३	डाँगीहाट	९	४०००	६ख	आवासीय	०-०-११.२	०-०-११.२
७५५४	डाँगीहाट	९	४००१	६ख	आवासीय	०-०-८.२५	०-०-८.२५
७५५५	डाँगीहाट	९	४००१	६ख	सार्वजनिक	०-०-११.९२	०-०-१८.१८
७५५६	डाँगीहाट	९	४००६	६ख	कृषि	०-२-१९.५	०-२-१९.५
७५५७	डाँगीहाट	९	४००६	६ख	आवासीय	०-०-१.०२	०-०-८.१३
७५५८	डाँगीहाट	९	४००७	६ख	कृषि	०-२-८.०४	०-२-८.०४
७५५९	डाँगीहाट	९	४००७	६ख	आवासीय	०-०-०.६१	०-१-१.०७
७५६०	डाँगीहाट	९	४००७	६ख	सार्वजनिक	०-०-१९.२३	०-१-१.०७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७५६१	डाँगीहाट	९	४०१	६ख	सार्वजनिक	०-१-१९.६५	०-१०-६.२१
७५६२	डाँगीहाट	९	४०११	६ख	आवासीय	०-०-३.५७	०-०-७.४
७५६३	डाँगीहाट	९	४०११	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.६६	०-०-६.१
७५६४	डाँगीहाट	९	४०१७	६ख	आवासीय	०-०-१५.८५	०-०-१५.८५
७५६५	डाँगीहाट	९	४०१८	६ख	आवासीय	०-०-१०.०७	०-०-१०.०७
७५६६	डाँगीहाट	९	४०१९	६ख	आवासीय	०-०-९.५३	०-०-९.५३
७५६७	डाँगीहाट	९	४०२	६ख	सार्वजनिक	०-०-१०.२५	०-०-१६.०३
७५६८	डाँगीहाट	९	४०२०	६ख	आवासीय	०-०-७.१२	०-०-१९.१
७५६९	डाँगीहाट	९	४०२२	६ख	आवासीय	०-०-४.९	०-०-११.२७
७५७०	डाँगीहाट	९	४०२२	६ख	सार्वजनिक	०-०-१५.७७	०-१-०.५६
७५७१	डाँगीहाट	९	४०२३	६ख	आवासीय	०-१-३.२५	०-१-३.२५
७५७२	डाँगीहाट	९	४०२३	६ख	सार्वजनिक	०-०-६.३७	०-०-११.२७
७५७३	डाँगीहाट	९	४०२५	६ख	आवासीय	०-०-७.१२	०-०-७.१२
७५७४	डाँगीहाट	९	४०२५	६ख	सार्वजनिक	०-०-२.५४	०-०-६.०७
७५७५	डाँगीहाट	९	४०२६	६ख	आवासीय	०-०-३.५३	०-०-६.०७
७५७६	डाँगीहाट	९	४०२६	६ख	सार्वजनिक	०-०-२.५४	०-०-६.६
७५७७	डाँगीहाट	९	४०२८	६ख	कृषि	०-१-०.१२	०-१-०.१२
७५७८	डाँगीहाट	९	४०२८	६ख	आवासीय	०-०-०.६३	०-०-११.३
७५७९	डाँगीहाट	९	४०२९	६ख	कृषि	०-०-१.५४	०-३-१४.९
७५८०	डाँगीहाट	९	४०२९	६ख	आवासीय	०-०-६.११	०-०-१९.०२
७५८१	डाँगीहाट	९	४०३२	६ख	आवासीय	०-०-३.०३	०-०-१०.२५
७५८२	डाँगीहाट	९	४०३४	६ख	आवासीय	०-२-४.२९	०-५-१५.५२
७५८३	डाँगीहाट	९	४०३४	६ख	सार्वजनिक	०-०-३.१	०-०-७.५५
७५८४	डाँगीहाट	९	४०३६	६ख	आवासीय	०-०-९.९९	०-१-०
७५८५	डाँगीहाट	९	४०३९	६ख	आवासीय	०-०-१३.०२	०-०-१३.०२
७५८६	डाँगीहाट	९	४०३९	६ख	सार्वजनिक	०-०-१४.५	०-१-४.२६
७५८७	डाँगीहाट	९	४०४२	६ख	आवासीय	०-०-४.८९	०-३-११.६४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७५८८	डाँगीहाट	९	४०४३	६ख	आवासीय	०-१-०.६१	०-१-०.६१
७५८९	डाँगीहाट	९	४०४४	६ख	आवासीय	०-०-२.७१	०-०-२.७१
७५९०	डाँगीहाट	९	४०४४	६ख	सार्वजनिक	०-०-१२.१२	०-०-१२.०७
७५९१	डाँगीहाट	९	४०४५	६ख	कृषि	०-०-३.७१	०-०-१२.०७
७५९२	डाँगीहाट	९	४०४५	६ख	आवासीय	०-०-१०.३	०-०-१४.०८
७५९३	डाँगीहाट	९	४०४६	६ख	कृषि	०-०-३.७७	०-०-१४.०८
७५९४	डाँगीहाट	९	४०४८	६ख	आवासीय	०-०-७.७	०-०-१९.८६
७५९५	डाँगीहाट	९	४०४८	६ख	सार्वजनिक	०-०-९.२	०-०-१२.५९
७५९६	डाँगीहाट	९	४०४९	६ख	आवासीय	०-०-१३.५	०-०-१३.५
७५९७	डाँगीहाट	९	४०४९	६ख	सार्वजनिक	०-०-१२.१६	०-०-१९.८६
७५९८	डाँगीहाट	९	४०५	६ख	आवासीय	०-०-७.५१	०-०-७.५१
७५९९	डाँगीहाट	९	४०५१	६ख	आवासीय	०-०-४.१५	०-०-१५.२५
७६००	डाँगीहाट	९	४०५१	६ख	सार्वजनिक	०-०-९.२४	०-०-१२.७५
७६०१	डाँगीहाट	९	४०५२	६ख	आवासीय	०-०-४.९२	०-०-१५.७५
७६०२	डाँगीहाट	९	४०५२	६ख	सार्वजनिक	०-०-८.७	०-०-१३
७६०३	डाँगीहाट	९	४०५४	६ख	आवासीय	०-०-३.५१	०-०-१२.७५
७६०४	डाँगीहाट	९	४०५४	६ख	सार्वजनिक	०-०-१०.८३	०-०-१५.७५
७६०५	डाँगीहाट	९	४०५५	६ख	आवासीय	०-०-८.०३	०-०-१३.१५
७६०६	डाँगीहाट	९	४०५५	६ख	सार्वजनिक	०-०-११.१	०-०-१५.२५
७६०७	डाँगीहाट	९	४०५६	६ख	कृषि	०-२-१६.२६	०-३-१२
७६०८	डाँगीहाट	९	४०५६	६ख	आवासीय	०-०-०.५	०-०-८.७७
७६०९	डाँगीहाट	९	४०५७	६ख	आवासीय	०-०-८.२७	०-०-८.७७
७६१०	डाँगीहाट	९	४०५७	६ख	सार्वजनिक	०-१-७.०९	०-१-१६.९
७६११	डाँगीहाट	९	४०५८	६ख	कृषि	०-०-१२	०-०-१२
७६१२	डाँगीहाट	९	४०५८	६ख	आवासीय	०-०-३.६२	०-०-१३.५
७६१३	डाँगीहाट	९	४०५९	६ख	कृषि	०-०-१०	०-०-१०
७६१४	डाँगीहाट	९	४०६	६ख	आवासीय	०-०-१.९९	०-०-५.२८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७६१५	डाँगीहाट	९	४०६	६ख	व्यवसायिक	०-८-१२.६६	०-८-१४.५१
७६१६	डाँगीहाट	९	४०६	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.७४	०-८-१४.५१
७६१७	डाँगीहाट	९	४०६२	६ख	आवासीय	०-०-९.९३	०-३-५.३७
७६१८	डाँगीहाट	९	४०६२	६ख	व्यवसायिक	०-१-१६.८७	०-२-१०.०७
७६१९	डाँगीहाट	९	४०६३	६ख	कृषि	०-०-१७.२७	०-०-१७.२७
७६२०	डाँगीहाट	९	४०६३	६ख	आवासीय	०-१-१९.१३	०-३-५.०४
७६२१	डाँगीहाट	९	४०६४	६ख	कृषि	०-०-१३.२	०-२-१०.०७
७६२२	डाँगीहाट	९	४०६५	६ख	आवासीय	०-०-५.८८	०-१-१५.६९
७६२३	डाँगीहाट	९	४०६५	६ख	व्यवसायिक	०-२-०.९६	०-३-५.३७
७६२४	डाँगीहाट	९	४०६५	६ख	सार्वजनिक	०-०-१४.४७	०-३-५.३७
७६२५	डाँगीहाट	९	४०६६	६ख	आवासीय	०-०-८.४८	०-०-८.४८
७६२६	डाँगीहाट	९	४०६६	६ख	सार्वजनिक	०-१-९.८१	०-१-१५.६९
७६२७	डाँगीहाट	९	४०७२	६ख	आवासीय	०-०-३.३५	०-०-३.३५
७६२८	डाँगीहाट	९	४०७३	६ख	आवासीय	०-०-१.१७	०-०-१.१७
७६२९	डाँगीहाट	९	४०७३	६ख	सार्वजनिक	०-१-३.७	०-१-९.२५
७६३०	डाँगीहाट	९	४०७४	६ख	आवासीय	०-०-४.८२	०-०-४.८२
७६३१	डाँगीहाट	९	४०७४	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.५६	०-०-१.१७
७६३२	डाँगीहाट	९	४०७५	६ख	आवासीय	०-०-४.५८	०-०-४.५८
७६३३	डाँगीहाट	९	४०७५	६ख	सार्वजनिक	०-०-४.९१	०-०-४.९७
७६३४	डाँगीहाट	९	४०७६	६ख	आवासीय	०-०-२.९४	०-०-८.९
७६३५	डाँगीहाट	९	४०७७	६ख	आवासीय	०-०-११.०९	०-०-११.०९
७६३६	डाँगीहाट	९	४०७८	६ख	आवासीय	०-०-१२.९४	०-०-१२.९४
७६३७	डाँगीहाट	९	४०७९	६ख	आवासीय	०-०-०.५६	०-०-१.१७
७६३८	डाँगीहाट	९	४०८०	६ख	आवासीय	०-०-१.३४	०-०-१.३४
७६३९	डाँगीहाट	९	४०८१	६ख	आवासीय	०-०-१२.६५	०-०-१२.६५
७६४०	डाँगीहाट	९	४०८१	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.१२	०-०-१०.६४
७६४१	डाँगीहाट	९	४०८२	६ख	आवासीय	०-०-३.१	०-०-१०.६४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७६४२	डाँगीहाट	९	४०८२	६ख	सार्वजनिक	०-०-१	०-०-७.१५
७६४३	डाँगीहाट	९	४०८३	६ख	आवासीय	०-०-६.७	०-०-६.७
७६४४	डाँगीहाट	९	४०८४	६ख	आवासीय	०-०-२.१७	०-०-६.६९
७६४५	डाँगीहाट	९	४०८५	६ख	आवासीय	०-०-१२.५१	०-०-१२.५१
७६४६	डाँगीहाट	९	४०८६	६ख	आवासीय	०-०-०.९	०-०-०.९
७६४७	डाँगीहाट	९	४०८७	६ख	आवासीय	०-०-११.२३	०-०-११.६२
७६४८	डाँगीहाट	९	४०८८	६ख	आवासीय	०-०-१.९६	०-०-१.९६
७६४९	डाँगीहाट	९	४०८९	६ख	आवासीय	०-०-१३.५१	०-०-१३.५१
७६५०	डाँगीहाट	९	४०९०	६ख	आवासीय	०-०-२.६३	०-०-२.६३
७६५१	डाँगीहाट	९	४०९१	६ख	आवासीय	०-०-३.३२	०-०-९.५२
७६५२	डाँगीहाट	९	४०९२	६ख	आवासीय	०-०-३.३२	०-०-९.२४
७६५३	डाँगीहाट	९	४०९३	६ख	आवासीय	०-०-१.८१	०-०-१०.६८
७६५४	डाँगीहाट	९	४०९४	६ख	आवासीय	०-१-१.७५	०-१-१.७५
७६५५	डाँगीहाट	९	४०९५	६ख	आवासीय	०-०-२.१२	०-०-२.१२
७६५६	डाँगीहाट	९	४०९६	६ख	आवासीय	०-०-०.७५	०-०-११.५१
७६५७	डाँगीहाट	९	४०९७	६ख	आवासीय	०-०-८.८३	०-१-१०.३२
७६५८	डाँगीहाट	९	४०९८	६ख	आवासीय	०-०-१.७१	०-०-१.७१
७६५९	डाँगीहाट	९	४०९९	६ख	कृषि	०-०-३.२४	०-०-८.७४
७६६०	डाँगीहाट	९	४०९९	६ख	आवासीय	०-१-१.४९	०-१-१०.३२
७६६१	डाँगीहाट	९	४१००	६ख	आवासीय	०-०-११.९२	०-०-११.९२
७६६२	डाँगीहाट	९	४१०१	६ख	आवासीय	०-०-५.६८	०-०-५.६८
७६६३	डाँगीहाट	९	४१०१	६ख	सार्वजनिक	०-०-७.८४	०-०-१५.८२
७६६४	डाँगीहाट	९	४१०२	६ख	आवासीय	०-०-०.०२	०-०-६.१
७६६५	डाँगीहाट	९	४१०२	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.७४	०-०-३.७
७६६६	डाँगीहाट	९	४१०३	६ख	आवासीय	०-०-१.९८	०-०-१.९८
७६६७	डाँगीहाट	९	४१०४	६ख	आवासीय	०-०-१.७६	०-०-१०
७६६८	डाँगीहाट	९	४१०५	६ख	आवासीय	०-०-११.३	०-०-११.३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७६६९	डाँगीहाट	९	४१०६	६ख	आवासीय	०-२-१५.३८	०-५-१६.५१
७६७०	डाँगीहाट	९	४१०७	६ख	आवासीय	०-०-३.३१	०-०-७.३५
७६७१	डाँगीहाट	९	४१०७	६ख	सार्वजनिक	०-०-३.२९	०-०-१०.३९
७६७२	डाँगीहाट	९	४१०८	६ख	आवासीय	०-०-२.९८	०-०-२.९८
७६७३	डाँगीहाट	९	४१०८	६ख	सार्वजनिक	०-०-४.२९	०-०-६.८५
७६७४	डाँगीहाट	९	४१०९	६ख	आवासीय	०-०-१.६२	०-०-१.६२
७६७५	डाँगीहाट	९	४१०९	६ख	सार्वजनिक	०-०-६.०८	०-०-६.१
७६७६	डाँगीहाट	९	४११०	६ख	आवासीय	०-०-५.०९	०-१-९.२५
७६७७	डाँगीहाट	९	४११०	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.१७	०-०-८.१३
७६७८	डाँगीहाट	९	४११२	६ख	आवासीय	०-०-२.३३	०-०-१०.३२
७६७९	डाँगीहाट	९	४११२	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.६३	०-०-६.६१
७६८०	डाँगीहाट	९	४११३	६ख	आवासीय	०-०-१.६७	०-०-७.७२
७६८१	डाँगीहाट	९	४११३	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.९३	०-०-६.१८
७६८२	डाँगीहाट	९	४११४	६ख	आवासीय	०-०-०.३१	०-०-१०.०२
७६८३	डाँगीहाट	९	४११४	६ख	सार्वजनिक	०-०-६.०५	०-०-७.७२
७६८४	डाँगीहाट	९	४११५	६ख	आवासीय	०-०-०.११	०-०-०.११
७६८५	डाँगीहाट	९	४११५	६ख	सार्वजनिक	०-०-३.६४	०-०-६.५१
७६८६	डाँगीहाट	९	४११६	६ख	आवासीय	०-०-१.४५	०-०-१.४५
७६८७	डाँगीहाट	९	४११६	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.९६	०-०-८.९
७६८८	डाँगीहाट	९	४११७	६ख	आवासीय	०-०-७.०७	०-०-१०.३९
७६८९	डाँगीहाट	९	४११७	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.३३	०-०-३.१५
७६९०	डाँगीहाट	९	४११८	६ख	आवासीय	०-०-४.०३	०-०-४.०३
७६९१	डाँगीहाट	९	४११८	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.५	०-०-८.७४
७६९२	डाँगीहाट	९	४११९	६ख	आवासीय	०-०-५.४९	०-०-५.४९
७६९३	डाँगीहाट	९	४११९	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.९२	०-०-९.२४
७६९४	डाँगीहाट	९	४१२	६ख	व्यवसायिक	०-०-८.४९	०-०-८.४९
७६९५	डाँगीहाट	९	४१२०	६ख	आवासीय	०-०-३.५९	०-०-९.७९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७६९६	डाँगीहाट	९	४१२१	६ख	आवासीय	०-०-२.८५	०-०-१०.३१
७६९७	डाँगीहाट	९	४१२१	६ख	सार्वजनिक	०-०-६.९७	०-०-१०.५६
७६९८	डाँगीहाट	९	४१२२	६ख	आवासीय	०-०-८.०६	०-२-६.६१
७६९९	डाँगीहाट	९	४१२२	६ख	सार्वजनिक	०-०-४.५१	०-०-६.६९
७७००	डाँगीहाट	९	४१२३	६ख	आवासीय	०-०-२.१७	०-०-६.८५
७७०१	डाँगीहाट	९	४१२३	६ख	सार्वजनिक	०-०-७.५९	०-०-११.१८
७७०२	डाँगीहाट	९	४१२४	६ख	आवासीय	०-०-१.२८	०-०-१०.०१
७७०३	डाँगीहाट	९	४१२४	६ख	सार्वजनिक	०-०-६.६५	०-०-९.९६
७७०४	डाँगीहाट	९	४१२५	६ख	आवासीय	०-०-०.०५	०-०-४.९७
७७०५	डाँगीहाट	९	४१२६	६ख	आवासीय	०-०-१२.३४	०-०-१२.३४
७७०६	डाँगीहाट	९	४१२६	६ख	सार्वजनिक	०-०-६.२	०-०-९.५२
७७०७	डाँगीहाट	९	४१२७	६ख	आवासीय	०-०-१०.२६	०-०-१०.२६
७७०८	डाँगीहाट	९	४१२७	६ख	सार्वजनिक	०-०-६.२	०-०-९.७९
७७०९	डाँगीहाट	९	४१२८	६ख	कृषि	०-०-८.१६	०-०-१८
७७१०	डाँगीहाट	९	४१२८	६ख	आवासीय	०-०-९.१	०-२-६.६१
७७११	डाँगीहाट	९	४१२८	६ख	सार्वजनिक	०-१-९.४५	०-२-६.६१
७७१२	डाँगीहाट	९	४१२९	६ख	आवासीय	०-०-३.४	०-०-३.४
७७१३	डाँगीहाट	९	४१२९	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.४	०-०-९.०१
७७१४	डाँगीहाट	९	४१३०	६ख	आवासीय	०-०-७.९६	०-०-७.९६
७७१५	डाँगीहाट	९	४१३०	६ख	सार्वजनिक	०-०-४.४८	०-०-७.७९
७७१६	डाँगीहाट	९	४१३१	६ख	आवासीय	०-०-२.३५	०-०-१३.७३
७७१७	डाँगीहाट	९	४१३१	६ख	सार्वजनिक	०-०-४.०३	०-०-७.३५
७७१८	डाँगीहाट	९	४१३२	६ख	आवासीय	०-०-३.५९	०-०-१०.५६
७७१९	डाँगीहाट	९	४१३२	६ख	सार्वजनिक	०-०-३.८३	०-०-७.४
७७२०	डाँगीहाट	९	४१३३	६ख	आवासीय	०-०-३.६१	०-०-९.०१
७७२१	डाँगीहाट	९	४१३३	६ख	सार्वजनिक	०-०-९.७४	०-०-१७.६४
७७२२	डाँगीहाट	९	४१३४	६ख	आवासीय	०-१-३.९७	०-१-३.९७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७७२३	डाँगीहाट	९	४१३४	६ख	सार्वजनिक	०-०-११.३८	०-०-१३.७३
७७२४	डाँगीहाट	९	४१३५	६ख	कृषि	०-०-४.२५	०-०-६.१८
७७२५	डाँगीहाट	९	४१३५	६ख	आवासीय	०-०-७.२	०-०-१३.२५
७७२६	डाँगीहाट	९	४१३६	६ख	कृषि	०-०-१.२	०-०-१.२
७७२७	डाँगीहाट	९	४१३७	६ख	कृषि	०-०-४.२१	०-०-४.२१
७७२८	डाँगीहाट	९	४१३८	६ख	कृषि	०-०-०.४३	०-०-६.१
७७२९	डाँगीहाट	९	४१३८	६ख	आवासीय	०-०-०.६१	०-०-२.१८
७७३०	डाँगीहाट	९	४१३९	६ख	आवासीय	०-०-६.२६	०-०-६.२६
७७३१	डाँगीहाट	९	४१४०	६ख	आवासीय	०-०-२.८५	०-०-२.८५
७७३२	डाँगीहाट	९	४१४१	६ख	आवासीय	०-०-२.१६	०-०-२.१६
७७३३	डाँगीहाट	९	४१४२	६ख	आवासीय	०-०-३.५९	०-०-११.१८
७७३४	डाँगीहाट	९	४१४३	६ख	आवासीय	०-०-१०.०४	०-०-१०.०४
७७३५	डाँगीहाट	९	४१४४	६ख	आवासीय	०-०-०.७९	०-०-१०.०२
७७३६	डाँगीहाट	९	४१४४	६ख	सार्वजनिक	०-०-१५.१७	०-१-४.७१
७७३७	डाँगीहाट	९	४१४५	६ख	आवासीय	०-०-१.२	०-०-१.२
७७३८	डाँगीहाट	९	४१४५	६ख	सार्वजनिक	०-०-७.४६	०-०-१०.३१
७७३९	डाँगीहाट	९	४१४६	६ख	आवासीय	०-०-१०.९२	०-०-१०.९१
७७४०	डाँगीहाट	९	४१४६	६ख	सार्वजनिक	०-०-७.९९	०-०-१०.३२
७७४१	डाँगीहाट	९	४१४७	६ख	आवासीय	०-०-१२.५९	०-०-१२.५९
७७४२	डाँगीहाट	९	४१४७	६ख	सार्वजनिक	०-०-८.२३	०-०-१०
७७४३	डाँगीहाट	९	४१४८	६ख	आवासीय	०-०-०.६७	०-०-०.६७
७७४४	डाँगीहाट	९	४१४८	६ख	सार्वजनिक	०-०-८.७३	०-०-१०.०१
७७४५	डाँगीहाट	९	४१४९	६ख	आवासीय	०-०-१०.०८	०-०-१०.०८
७७४६	डाँगीहाट	९	४१४९	६ख	सार्वजनिक	०-०-९.२२	०-०-१०.०२
७७४७	डाँगीहाट	९	४१५०	६ख	आवासीय	०-१-१.९४	०-१-१.९४
७७४८	डाँगीहाट	९	४१५०	६ख	सार्वजनिक	०-०-९.७२	०-०-१०.०२
७७४९	डाँगीहाट	९	४१५१	६ख	आवासीय	०-०-०.१८	०-०-११.७२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७७५०	डाँगीहाट	९	४१५१	६ख	सार्वजनिक	०-०-१०.०३	०-०-१०.०३
७७५१	डाँगीहाट	९	४१५२	६ख	आवासीय	०-१-१.१३	०-१-१.१३
७७५२	डाँगीहाट	९	४१५३	६ख	आवासीय	०-०-१२.१३	०-०-१२.१३
७७५३	डाँगीहाट	९	४१५४	६ख	आवासीय	०-०-५.४१	०-०-५.४१
७७५४	डाँगीहाट	९	४१५५	६ख	आवासीय	०-०-३.७८	०-०-३.७८
७७५५	डाँगीहाट	९	४१५५	६ख	सार्वजनिक	०-०-९.८६	०-०-१०.४७
७७५६	डाँगीहाट	९	४१५६	६ख	आवासीय	०-०-३.३१	०-०-७.७९
७७५७	डाँगीहाट	९	४१५६	६ख	सार्वजनिक	०-०-८.८७	०-०-१०.६८
७७५८	डाँगीहाट	९	४१५७	६ख	आवासीय	०-०-६.०५	०-०-१३.२५
७७५९	डाँगीहाट	९	४१५८	६ख	आवासीय	०-०-१२.६९	०-०-१२.६९
७७६०	डाँगीहाट	९	४१५९	६ख	आवासीय	०-०-६.४४	०-०-८.१३
७७६१	डाँगीहाट	९	४१६०	६ख	आवासीय	०-०-१५.७४	०-०-१५.७४
७७६२	डाँगीहाट	९	४१६०	६ख	सार्वजनिक	०-०-१०.७६	०-०-११.५१
७७६३	डाँगीहाट	९	४१६१	६ख	आवासीय	०-०-०.४६	०-०-०.४६
७७६४	डाँगीहाट	९	४१६१	६ख	सार्वजनिक	०-०-११.५३	०-०-११.७२
७७६५	डाँगीहाट	९	४१६२	६ख	आवासीय	०-४-८.०७	०-४-८.०७
७७६६	डाँगीहाट	९	४१६३	६ख	आवासीय	०-०-१२.५५	०-०-१२.५५
७७६७	डाँगीहाट	९	४१६४	६ख	आवासीय	०-०-२.५३	०-०-२.५३
७७६८	डाँगीहाट	९	४१६५	६ख	आवासीय	०-०-७.९	०-०-१७.६४
७७६९	डाँगीहाट	९	४१६६	६ख	आवासीय	०-०-२.८८	०-०-२.८८
७७७०	डाँगीहाट	९	४१६७	६ख	आवासीय	०-०-१२.६२	०-०-१२.६२
७७७१	डाँगीहाट	९	४१६८	६ख	आवासीय	०-०-२.१७	०-०-६.५१
७७७२	डाँगीहाट	९	४१६९	६ख	आवासीय	०-०-११	०-०-१२.०९
७७७३	डाँगीहाट	९	४१७	६ख	आवासीय	०-०-२.३८	०-०-३.९३
७७७४	डाँगीहाट	९	४१७	६ख	व्यवसायिक	०-०-२.५६	०-२-१७.९१
७७७५	डाँगीहाट	९	४१७०	६ख	आवासीय	०-०-५.३३	०-०-५.३३
७७७६	डाँगीहाट	९	४१७१	६ख	आवासीय	०-०-०.६१	०-०-१०.४७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७७७७	डाँगीहाट	९	४१७२	६ख	आवासीय	०-०-१०.८८	०-०-१०.८८
७७७८	डाँगीहाट	९	४१७३	६ख	आवासीय	०-६-९.४८	०-६-९.४८
७७७९	डाँगीहाट	९	४१७४	६ख	आवासीय	०-०-२.२७	०-०-७.१५
७७८०	डाँगीहाट	९	४१७५	६ख	आवासीय	०-०-४.८३	०-०-९.२७
७७८१	डाँगीहाट	९	४१७६	६ख	आवासीय	०-०-९.८७	०-०-९.८७
७७८२	डाँगीहाट	९	४१७७	६ख	आवासीय	०-२-०.९६	०-२-०.९६
७७८३	डाँगीहाट	९	४१७८	६ख	कृषि	०-०-०.०४	०-०-८.८९
७७८४	डाँगीहाट	९	४१७८	६ख	आवासीय	०-०-४.४४	०-०-९.२७
७७८५	डाँगीहाट	९	४१७९	६ख	कृषि	०-०-१०.५३	०-०-१०.५३
७७८६	डाँगीहाट	९	४१७९	६ख	आवासीय	०-०-८.८५	०-०-८.८९
७७८७	डाँगीहाट	९	४१८	६ख	व्यवसायिक	०-१-४.१२	०-१-१२.२२
७७८८	डाँगीहाट	९	४१८	६ख	सार्वजनिक	०-१-६.८१	०-१-६.८२
७७८९	डाँगीहाट	९	४१८०	६ख	कृषि	०-०-१.९६	०-०-३.७
७७९०	डाँगीहाट	९	४१८१	६ख	आवासीय	०-०-३.३२	०-०-९.९६
७७९१	डाँगीहाट	९	४१८२	६ख	आवासीय	०-०-१७.५४	०-०-१७.५४
७७९२	डाँगीहाट	९	४१८३	६ख	आवासीय	०-०-७.५८	०-०-७.५८
७७९३	डाँगीहाट	९	४१८४	६ख	आवासीय	०-०-०.९८	०-०-६.६१
७७९४	डाँगीहाट	९	४१८५	६ख	आवासीय	०-०-१.५१	०-०-३.१५
७७९५	डाँगीहाट	९	४१८६	६ख	आवासीय	०-०-९.८६	०-०-९.८६
७७९६	डाँगीहाट	९	४१८७	६ख	आवासीय	०-०-१५.१४	०-०-१५.१४
७७९७	डाँगीहाट	९	४१८८	६ख	आवासीय	०-०-७.६	०-०-७.६
७७९८	डाँगीहाट	९	४१८९	६ख	आवासीय	०-०-९.५५	०-१-४.७१
७७९९	डाँगीहाट	९	४१९	६ख	आवासीय	०-०-३.८३	०-०-६.२१
७८००	डाँगीहाट	९	४१९	६ख	व्यवसायिक	०-१-७.०१	०-२-४.०६
७८०१	डाँगीहाट	९	४१९०	६ख	आवासीय	०-०-१२.५८	०-०-१२.५८
७८०२	डाँगीहाट	९	४१९१	६ख	आवासीय	०-०-४.४	०-०-४.४
७८०३	डाँगीहाट	९	४१९२	६ख	आवासीय	०-०-३.७९	०-०-३.७९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७८०४	डाँगीहाट	९	४१९३	६ख	आवासीय	०-०-०	०-०-१०.०३
७८०५	डाँगीहाट	९	४१९४	६ख	आवासीय	०-०-१.५७	०-०-२.१८
७८०६	डाँगीहाट	९	४१९५	६ख	आवासीय	०-०-१२.४८	०-०-१२.४८
७८०७	डाँगीहाट	९	४१९६	६ख	कृषि	०-०-१३.६२	०-०-१३.६२
७८०८	डाँगीहाट	९	४१९७	६ख	आवासीय	०-०-१७.३७	०-०-१७.३७
७८०९	डाँगीहाट	९	४१९८	६ख	आवासीय	०-०-०.१९	०-०-२०
७८१०	डाँगीहाट	९	४१९९	६ख	आवासीय	०-०-१४.८६	०-३-२.६४
७८११	डाँगीहाट	९	४१९९	६ख	सार्वजनिक	०-०-४.७९	०-०-८.०३
७८१२	डाँगीहाट	९	४२००	६ख	आवासीय	०-०-६.३	०-०-६.३
७८१३	डाँगीहाट	९	४२००	६ख	सार्वजनिक	०-२-७.७८	०-३-२.६४
७८१४	डाँगीहाट	९	४२०१	६ख	आवासीय	०-०-१४.७	०-१-१५.२८
७८१५	डाँगीहाट	९	४२०२	६ख	कृषि	०-०-४.५	०-०-४.५
७८१६	डाँगीहाट	९	४२०२	६ख	आवासीय	०-१-६.७२	०-९-११.९६
७८१७	डाँगीहाट	९	४२०२	६ख	सार्वजनिक	०-५-१२.४२	०-९-११.९६
७८१८	डाँगीहाट	९	४२०६	६ख	आवासीय	०-१-५.३५	०-४-२.९६
७८१९	डाँगीहाट	९	४२०६	६ख	सार्वजनिक	०-०-१६.६५	०-१-५.५
७८२०	डाँगीहाट	९	४२०७	६ख	आवासीय	०-०-४.९६	०-०-४.९६
७८२१	डाँगीहाट	९	४२०७	६ख	सार्वजनिक	०-२-१७.६१	०-४-२.९६
७८२२	डाँगीहाट	९	४२१	६ख	कृषि	०-१-१.५९	०-१५-१८.४
७८२३	डाँगीहाट	९	४२१	६ख	आवासीय	०-०-११.९४	०-३-१७.२६
७८२४	डाँगीहाट	९	४२१	६ख	व्यवसायिक	०-१-८.४४	०-३-१७.२६
७८२५	डाँगीहाट	९	४२१	६ख	सार्वजनिक	०-०-१०.११	०-३-१७.२६
७८२६	डाँगीहाट	९	४२१०	६ख	आवासीय	०-०-२.०१	०-०-१८.४३
७८२७	डाँगीहाट	९	४२११	६ख	आवासीय	०-०-९.३७	०-१-४.९६
७८२८	डाँगीहाट	९	४२११	६ख	सार्वजनिक	०-०-१६.४३	०-०-१८.४३
७८२९	डाँगीहाट	९	४२२	६ख	कृषि	०-५-१९.१	०-६-१७.६९
७८३०	डाँगीहाट	९	४२२	६ख	आवासीय	०-०-१०.३३	०-२-६.०९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७८३१	डाँगीहाट	९	४२२	६ख	सार्वजनिक	०-१-११.५३	०-२-६.०९
७८३२	डाँगीहाट	९	४२३	६ख	आवासीय	०-३-४.३८	०-१७-१८.३८
७८३३	डाँगीहाट	९	४२७	६ख	आवासीय	०-०-२.६६	०-०-२.६६
७८३४	डाँगीहाट	९	४२७	६ख	सार्वजनिक	०-०-१९.८२	१-१९-१७.६२
७८३५	डाँगीहाट	९	४२८	६ख	व्यवसायिक	०-०-१५.६८	०-८-८.७४
७८३६	डाँगीहाट	९	४२८	६ख	सार्वजनिक	०-०-४.०१	०-०-१०.२७
७८३७	डाँगीहाट	९	४३६	६ख	कृषि	०-०-५.६६	०-०-१०.७९
७८३८	डाँगीहाट	९	४३७	६ख	कृषि	०-०-६.७९	०-१-०.२९
७८३९	डाँगीहाट	९	४३८	६ख	व्यवसायिक	०-०-१४.४९	०-०-१४.४९
७८४०	डाँगीहाट	९	४३८	६ख	सार्वजनिक	०-१-७.५६	०-१-१८.९
७८४१	डाँगीहाट	९	४४	६ख	कृषि	०-३-२.४४	०-३-२.४४
७८४२	डाँगीहाट	९	४४	६ख	आवासीय	०-०-१३.३४	०-१-०.८२
७८४३	डाँगीहाट	९	४४०	६ख	कृषि	०-०-९.९३	०-०-१०.१९
७८४४	डाँगीहाट	९	४४१	६ख	कृषि	०-५-९.७३	०-५-९.७३
७८४५	डाँगीहाट	९	४४७	६ख	व्यवसायिक	०-०-८.०३	०-०-८.०३
७८४६	डाँगीहाट	९	४४७	६ख	सार्वजनिक	०-२-०.७४	०-७-१३.४२
७८४७	डाँगीहाट	९	४४८	६ख	कृषि	०-१-२.६१	०-७-१.६२
७८४८	डाँगीहाट	९	४५०	६ख	व्यवसायिक	०-०-१५.८५	०-१-४.६४
७८४९	डाँगीहाट	९	४५०	६ख	सार्वजनिक	०-३-१०.७	०-५-४.८८
७८५०	डाँगीहाट	९	४५५	६ख	कृषि	०-०-७.९२	०-१-७.९७
७८५१	डाँगीहाट	९	४५५	६ख	आवासीय	०-०-१०.५६	०-१-१.५९
७८५२	डाँगीहाट	९	४५८	६ख	कृषि	०-०-१.७८	०-०-६.२
७८५३	डाँगीहाट	९	४५८	६ख	आवासीय	०-५-१.३८	०-१०-८.१
७८५४	डाँगीहाट	९	४५८	६ख	सार्वजनिक	०-४-१४.७९	०-१०-८.१
७८५५	डाँगीहाट	९	४६	६ख	कृषि	०-०-१०.८८	०-२-१.६२
७८५६	डाँगीहाट	९	४६	६ख	आवासीय	०-०-०.६७	०-२-३.०७
७८५७	डाँगीहाट	९	४६	६ख	सार्वजनिक	०-१-७.८४	०-२-३.०७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७८५८	डाँगीहाट	९	४६७	६ख	कृषि	०-०-२.२४	०-०-१०.३४
७८५९	डाँगीहाट	९	४६७	६ख	आवासीय	०-०-१०.७३	०-१-३.०४
७८६०	डाँगीहाट	९	४६७	६ख	सार्वजनिक	०-०-६.२४	०-१-३.०४
७८६१	डाँगीहाट	९	४६८	६ख	कृषि	०-०-६.७	०-०-१६.६
७८६२	डाँगीहाट	९	४६८	६ख	आवासीय	०-०-१७.५५	०-१-१८.२७
७८६३	डाँगीहाट	९	४६८	६ख	सार्वजनिक	०-०-८.२१	०-१-१८.२७
७८६४	डाँगीहाट	९	४६९	६ख	कृषि	०-०-११.३४	०-१-१८.०७
७८६५	डाँगीहाट	९	४६९	६ख	आवासीय	०-०-७.५१	०-१-१०.२२
७८६६	डाँगीहाट	९	४७	६ख	कृषि	०-२-७.९१	०-२-७.९१
७८६७	डाँगीहाट	९	४७	६ख	आवासीय	०-०-०.७	०-२-१०.२५
७८६८	डाँगीहाट	९	४७	६ख	सार्वजनिक	०-१-१३.०२	०-२-१०.२५
७८६९	डाँगीहाट	९	४८	६ख	आवासीय	०-१-०.५१	०-१-०.७७
७८७०	डाँगीहाट	९	४८	६ख	व्यवसायिक	०-३-१.१४	०-३-१०.५३
७८७१	डाँगीहाट	९	४८	६ख	सार्वजनिक	०-०-२.०७	०-३-१०.५३
७८७२	डाँगीहाट	९	४८५	६ख	कृषि	०-०-०.१४	०-४-०.०८
७८७३	डाँगीहाट	९	४८५	६ख	आवासीय	०-०-७.२	०-२-१९.७६
७८७४	डाँगीहाट	९	४८५	६ख	व्यवसायिक	०-०-१८.४८	०-२-१९.७६
७८७५	डाँगीहाट	९	४८५	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.८१	०-२-१९.७६
७८७६	डाँगीहाट	९	४८६	६ख	कृषि	०-०-५.९	०-०-९.८८
७८७७	डाँगीहाट	९	४८६	६ख	आवासीय	०-०-४.३९	०-२-१६.४२
७८७८	डाँगीहाट	९	४८६	६ख	व्यवसायिक	०-०-१६.७७	०-२-१६.४२
७८७९	डाँगीहाट	९	४८६	६ख	सार्वजनिक	०-०-३.६९	०-२-१६.४२
७८८०	डाँगीहाट	९	४८७	६ख	व्यवसायिक	०-०-२.४१	०-१-८.१९
७८८१	डाँगीहाट	९	४८७	६ख	सार्वजनिक	०-२-१०.४१	०-२-१०.६८
७८८२	डाँगीहाट	९	४८९	६ख	आवासीय	०-०-५.७७	०-१-०.४७
७८८३	डाँगीहाट	९	४८९	६ख	व्यवसायिक	०-०-०	०-१-०.७६
७८८४	डाँगीहाट	९	४९५	६ख	आवासीय	०-०-५.५५	०-६-०.४२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७८८५	डाँगीहाट	९	४९५	६ख	सार्वजनिक	०-०-१३.३२	०-१-०.९६
७८८६	डाँगीहाट	९	४९६	६ख	कृषि	०-०-९.२३	०-०-९.२३
७८८७	डाँगीहाट	९	४९६	६ख	आवासीय	०-१-६.०१	०-१-१९.१९
७८८८	डाँगीहाट	९	४९६	६ख	सार्वजनिक	०-०-१३.०४	०-१-१९.१९
७८८९	डाँगीहाट	९	४९९	६ख	व्यवसायिक	०-०-४.१४	०-०-११.०३
७८९०	डाँगीहाट	९	५	६ख	कृषि	०-२-९.६४	०-२-९.६४
७८९१	डाँगीहाट	९	५	६ख	आवासीय	०-५-१८.१७	०-७-६
७८९२	डाँगीहाट	९	५	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.४	०-०-७
७८९३	डाँगीहाट	९	५	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.२४	०-०-०.९५
७८९४	डाँगीहाट	९	५०	६ख	आवासीय	०-०-११.६२	०-०-११.६२
७८९५	डाँगीहाट	९	५०६	६ख	आवासीय	०-०-२.५६	०-०-२.५६
७८९६	डाँगीहाट	९	५०६	६ख	व्यवसायिक	०-१-९.५३	०-१-१८.४१
७८९७	डाँगीहाट	९	५१३	६ख	कृषि	०-३-१.४३	०-३-१.४३
७८९८	डाँगीहाट	९	५१६	६ख	आवासीय	०-०-३.३३	०-४-१९.६१
७८९९	डाँगीहाट	९	५१६	६ख	व्यवसायिक	०-०-१०.०६	०-०-१७.७
७९००	डाँगीहाट	९	५१७	६ख	आवासीय	०-०-१२.११	०-०-१२.११
७९०१	डाँगीहाट	९	५१७	६ख	व्यवसायिक	०-१-७.८२	०-२-११.६१
७९०२	डाँगीहाट	९	५१८	६ख	आवासीय	०-०-१६.१९	०-३-१४.०१
७९०३	डाँगीहाट	९	५१८	६ख	व्यवसायिक	०-०-६.०५	०-१-४.१२
७९०४	डाँगीहाट	९	५१९	६ख	आवासीय	०-०-६.३५	०-०-१०.७७
७९०५	डाँगीहाट	९	५१९	६ख	व्यवसायिक	०-०-११.९८	०-०-१९.१
७९०६	डाँगीहाट	९	५२	६ख	कृषि	०-०-१.८२	०-९-६.१६
७९०७	डाँगीहाट	९	५२	६ख	आवासीय	०-२-४.३	०-६-६.८९
७९०८	डाँगीहाट	९	५२१	६ख	व्यवसायिक	०-०-१०.०९	०-०-१०.०९
७९०९	डाँगीहाट	९	५२२	६ख	व्यवसायिक	०-०-४.१४	०-०-१९.७६
७९१०	डाँगीहाट	९	५२७	६ख	कृषि	०-०-८.८४	०-१-०.६
७९११	डाँगीहाट	९	५२७	६ख	आवासीय	०-०-१.५३	०-३-१३.२७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७९१२	डाँगीहाट	९	५२७	६ख	सार्वजनिक	०-०-३.७६	०-३-१३.२७
७९१३	डाँगीहाट	९	५२८	६ख	व्यवसायिक	०-०-२.२६	०-०-५.१
७९१४	डाँगीहाट	९	५२८	६ख	सार्वजनिक	०-०-१२.९	०-१-०.३९
७९१५	डाँगीहाट	९	५३०	६ख	आवासीय	०-१-१६.२२	०-१-१६.२२
७९१६	डाँगीहाट	९	५३०	६ख	व्यवसायिक	०-२-८.५	०-४-१.३२
७९१७	डाँगीहाट	९	५३१	६ख	आवासीय	०-०-०.२८	०-२-१०.६८
७९१८	डाँगीहाट	९	५३१	६ख	व्यवसायिक	०-१-५.३५	०-२-०.१२
७९१९	डाँगीहाट	९	५३२	६ख	आवासीय	०-०-५.८७	०-१-१३.८५
७९२०	डाँगीहाट	९	५३२	६ख	व्यवसायिक	०-१-१४.९७	०-२-१.९९
७९२१	डाँगीहाट	९	५३४	६ख	आवासीय	०-१-७.९१	०-१-७.९१
७९२२	डाँगीहाट	९	५३४	६ख	व्यवसायिक	०-३-१०.४३	०-८-१.४३
७९२३	डाँगीहाट	९	५३४	६ख	सार्वजनिक	०-२-१८.४२	०-८-१.४३
७९२४	डाँगीहाट	९	५३६	६ख	कृषि	०-०-११.३४	०-१-१८.९
७९२५	डाँगीहाट	९	५३७	६ख	आवासीय	०-५-९.०२	०-५-९.०२
७९२६	डाँगीहाट	९	५३८	६ख	आवासीय	०-०-०.९४	०-१-३.०४
७९२७	डाँगीहाट	९	५३८	६ख	सार्वजनिक	०-०-१५.१२	०-१-०.६५
७९२८	डाँगीहाट	९	५३९	६ख	आवासीय	०-०-१०.६३	०-३-५.९३
७९२९	डाँगीहाट	९	५३९	६ख	व्यवसायिक	०-१-०.५५	०-२-१८.१४
७९३०	डाँगीहाट	९	५३९	६ख	सार्वजनिक	०-१-१.०८	०-२-१८.१४
७९३१	डाँगीहाट	९	५४	६ख	कृषि	०-०-११.७५	०-१-३.२८
७९३२	डाँगीहाट	९	५४	६ख	आवासीय	०-०-०.२२	०-२-८.११
७९३३	डाँगीहाट	९	५४	६ख	सार्वजनिक	०-२-१.२४	०-२-८.११
७९३४	डाँगीहाट	९	५४६	६ख	व्यवसायिक	०-०-७.५७	०-०-७.५७
७९३५	डाँगीहाट	९	५५२	६ख	व्यवसायिक	०-१-०.१२	०-१-०.२७
७९३६	डाँगीहाट	९	५५३	६ख	व्यवसायिक	०-१२-४.९८	३-१३-७.०५
७९३७	डाँगीहाट	९	५५४	६ख	आवासीय	०-०-८.१	०-०-११.५६
७९३८	डाँगीहाट	९	५५४	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.९४	०-२-१२.३७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७९३९	डाँगीहाट	९	५५६	६ख	कृषि	०-०-११.०३	०-१-०.२७
७९४०	डाँगीहाट	९	५५६	६ख	आवासीय	१-९-४.४२	१-१२-७.६५
७९४१	डाँगीहाट	९	५५७	६ख	कृषि	०-०-०.७	०-०-०.९५
७९४२	डाँगीहाट	९	५५७	६ख	आवासीय	०-०-१७.७	०-१२-२.२८
७९४३	डाँगीहाट	९	५७४	६ख	कृषि	०-०-७.६४	०-०-१७.७
७९४४	डाँगीहाट	९	५७४	६ख	आवासीय	०-४-६.१६	०-५-१.४
७९४५	डाँगीहाट	९	५७४	६ख	सार्वजनिक	०-०-१५.२५	०-५-१.४
७९४६	डाँगीहाट	९	५७५	६ख	कृषि	०-०-९.८६	०-१०-१४.१९
७९४७	डाँगीहाट	९	५७५	६ख	आवासीय	०-४-९.४६	०-५-२.२३
७९४८	डाँगीहाट	९	५७६	६ख	व्यवसायिक	०-०-३.०८	०-१-३.०७
७९४९	डाँगीहाट	९	५७६	६ख	सार्वजनिक	०-१-२.६७	०-२-०.०७
७९५०	डाँगीहाट	९	५७७	६ख	व्यवसायिक	०-०-२.४	०-१-१५.५६
७९५१	डाँगीहाट	९	५७८	६ख	व्यवसायिक	०-१-०.०८	०-१-०.०८
७९५२	डाँगीहाट	९	५८४	६ख	आवासीय	०-०-११.८२	०-०-११.८२
७९५३	डाँगीहाट	९	५८४	६ख	व्यवसायिक	०-१-४.२५	०-२-१४.४२
७९५४	डाँगीहाट	९	५८४	६ख	सार्वजनिक	०-०-४.२१	०-२-१४.४२
७९५५	डाँगीहाट	९	५९	६ख	व्यवसायिक	०-०-१७.२१	०-२-५.३८
७९५६	डाँगीहाट	९	५९	६ख	सार्वजनिक	०-१-६.७४	०-१-१४.०३
७९५७	डाँगीहाट	९	६	६ख	कृषि		०-०-६
७९५८	डाँगीहाट	९	६	६ख	आवासीय		०-०-६
७९५९	डाँगीहाट	९	६०३	६ख	कृषि	०-०-६.४५	०-१-०.८२
७९६०	डाँगीहाट	९	६०३	६ख	आवासीय	०-२-१४.१४	०-४-१.५१
७९६१	डाँगीहाट	९	६०५	६ख	कृषि	०-१-९.४२	०-६-८.३३
७९६२	डाँगीहाट	९	६०५	६ख	आवासीय	०-०-११.७५	०-०-१८.७१
७९६३	डाँगीहाट	९	६१६	६ख	आवासीय	०-०-०.०९	०-१-१९.१९
७९६४	डाँगीहाट	९	६१६	६ख	व्यवसायिक	०-२-११.९४	०-६-०.४२
७९६५	डाँगीहाट	९	६१६	६ख	सार्वजनिक	०-१-१६.०१	०-६-०.४२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७९६६	डाँगीहाट	९	६१७	६ख	कृषि	०-४-१.५५	०-४-१.५५
७९६७	डाँगीहाट	९	६१७	६ख	आवासीय	०-०-१०.७३	०-३-०.०४
७९६८	डाँगीहाट	९	६१७	६ख	सार्वजनिक	०-२-८.७७	०-३-०.०४
७९६९	डाँगीहाट	९	६१८	६ख	कृषि	०-१-२.९३	०-१०-६.६३
७९७०	डाँगीहाट	९	६१८	६ख	आवासीय	०-५-१९.०१	०-७-१.६२
७९७१	डाँगीहाट	९	६१९	६ख	कृषि	०-०-१३.८१	०-०-१४.३३
७९७२	डाँगीहाट	९	६१९	६ख	आवासीय	०-३-६.४१	०-१४-१५.११
७९७३	डाँगीहाट	९	६१९	६ख	सार्वजनिक	०-५-३.९५	०-१४-१५.११
७९७४	डाँगीहाट	९	६२	६ख	आवासीय	०-०-६.५३	०-०-२०
७९७५	डाँगीहाट	९	६२०	६ख	कृषि	०-१-५.७४	०-१-५.७४
७९७६	डाँगीहाट	९	६२८	६ख	कृषि	०-१-२.७१	०-१-१०.२२
७९७७	डाँगीहाट	९	६३	६ख	कृषि	०-१-१८.११	०-१-१९.१८
७९७८	डाँगीहाट	९	६३	६ख	आवासीय	०-०-१.०९	०-२-५.९५
७९७९	डाँगीहाट	९	६३०	६ख	कृषि	०-५-१.०३	०-५-१.०३
७९८०	डाँगीहाट	९	६३०	६ख	आवासीय	०-२-४.६२	०-४-१.११
७९८१	डाँगीहाट	९	६३०	६ख	व्यवसायिक	०-१-८.६२	०-४-१.११
७९८२	डाँगीहाट	९	६३२	६ख	कृषि	०-०-११.५७	०-०-११.५७
७९८३	डाँगीहाट	९	६३२	६ख	आवासीय	०-७-१६.०४	०-१२-१.८४
७९८४	डाँगीहाट	९	६३२	६ख	व्यवसायिक	०-३-२.४९	०-१२-१.८४
७९८५	डाँगीहाट	९	६३३	६ख	कृषि	०-०-१८.६३	०-११-१.४४
७९८६	डाँगीहाट	९	६३३	६ख	आवासीय	०-२-५.४२	०-३-९.८६
७९८७	डाँगीहाट	९	६३३	६ख	व्यवसायिक	०-०-१८.१४	०-३-९.८६
७९८८	डाँगीहाट	९	६३४	६ख	कृषि	०-०-११.३१	०-३-२.४९
७९८९	डाँगीहाट	९	६३४	६ख	आवासीय	०-७-७.०८	०-११-१.४४
७९९०	डाँगीहाट	९	६३४	६ख	व्यवसायिक	०-२-१५.७३	०-११-१.४४
७९९१	डाँगीहाट	९	६३६	६ख	कृषि	०-०-२.२५	०-१-०.६६
७९९२	डाँगीहाट	९	६३६	६ख	आवासीय	०-३-१८.२७	०-५-२.३४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
७९९३	डाँगीहाट	९	६३८	६ख	व्यवसायिक	०-०-०	३-२-१५.५७
७९९४	डाँगीहाट	९	६३८	६ख	आवासीय	०-०-१६.२३	०-१३-१४.९१
७९९५	डाँगीहाट	९	६३९	६ख	कृषि	०-०-१७.७४	०-०-१७.७४
७९९६	डाँगीहाट	९	६३९	६ख	आवासीय	०-०-१५.६८	०-१-१०.६४
७९९७	डाँगीहाट	९	६३९	६ख	सार्वजनिक	०-०-१४.९३	०-१-१०.६४
७९९८	डाँगीहाट	९	६४	६ख	कृषि	०-१-२.३५	१-३-१३.९३
७९९९	डाँगीहाट	९	६४	६ख	आवासीय	०-१-७.५६	०-३-१२.९३
८०००	डाँगीहाट	९	६४	६ख	सार्वजनिक	०-१-१७.३७	०-३-१२.९३
८००१	डाँगीहाट	९	६४०	६ख	कृषि	०-०-८.७६	०-१-०.४१
८००२	डाँगीहाट	९	६४०	६ख	आवासीय	०-६-१३.७८	०-१३-९.२१
८००३	डाँगीहाट	९	६४०	६ख	सार्वजनिक	०-१-७.१८	०-१३-९.२१
८००४	डाँगीहाट	९	६४१	६ख	कृषि	०-०-२.८४	०-७-३.६१
८००५	डाँगीहाट	९	६४१	६ख	आवासीय	०-०-४.८३	०-०-९.०१
८००६	डाँगीहाट	९	६४२	६ख	कृषि	०-०-०.०२	०-१-१०.६४
८००७	डाँगीहाट	९	६४२	६ख	आवासीय	०-१-०.७	०-१-२.६५
८००८	डाँगीहाट	९	६४६	६ख	आवासीय	०-०-१६	०-४-५.७१
८००९	डाँगीहाट	९	६४७	६ख	आवासीय	०-०-४.५४	०-३-५.५२
८०१०	डाँगीहाट	९	६४७	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.१२	०-०-१०.७९
८०११	डाँगीहाट	९	६५	६ख	कृषि	०-२-९.६९	०-७-०.६९
८०१२	डाँगीहाट	९	६५	६ख	आवासीय	०-३-४.७२	०-८-१२.२९
८०१३	डाँगीहाट	९	६५	६ख	सार्वजनिक	०-३-२.६६	०-८-१२.२९
८०१४	डाँगीहाट	९	६५०	६ख	कृषि	०-१-४.२२	०-१-४.२२
८०१५	डाँगीहाट	९	६५०	६ख	आवासीय	०-५-९.५५	०-५-१२.४३
८०१६	डाँगीहाट	९	६५१	६ख	कृषि	०-०-०.३३	०-०-१७.९९
८०१७	डाँगीहाट	९	६५२	६ख	कृषि	०-०-५.२	०-०-७.१
८०१८	डाँगीहाट	९	६५३	६ख	कृषि	०-०-९.७३	०-०-१६.९९
८०१९	डाँगीहाट	९	६५४	६ख	कृषि	०-०-२.३७	०-११-४.१९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८०२०	डाँगीहाट	९	६५४	६ख	आवासीय	०-३-५.११	०-४-३.१८
८०२१	डाँगीहाट	९	६५५	६ख	कृषि	०-०-२.३	०-७-६
८०२२	डाँगीहाट	९	६५५	६ख	आवासीय	०-११-१.८२	०-११-४.१९
८०२३	डाँगीहाट	९	६५६	६ख	कृषि	०-१-९.०२	०-१-९.०२
८०२४	डाँगीहाट	९	६५६	६ख	आवासीय	०-४-१५.७७	०-५-०.८२
८०२५	डाँगीहाट	९	६६०	६ख	आवासीय	०-०-१५.३३	०-२-१०.८७
८०२६	डाँगीहाट	९	६६०	६ख	व्यवसायिक	०-०-११.७८	०-०-१९.८१
८०२७	डाँगीहाट	९	६६२	६ख	कृषि	०-०-५.४९	०-२-०.०८
८०२८	डाँगीहाट	९	६६२	६ख	आवासीय	०-०-१३.१७	०-३-२.४७
८०२९	डाँगीहाट	९	६६२	६ख	सार्वजनिक	०-०-१७.६४	०-३-२.४७
८०३०	डाँगीहाट	९	६७	६ख	आवासीय	०-३-१	०-३-१
८०३१	डाँगीहाट	९	६७	६ख	व्यवसायिक	०-२-१४.४१	०-२-१४.५१
८०३२	डाँगीहाट	९	६७१	६ख	कृषि	०-०-४.९१	०-०-१४.२
८०३३	डाँगीहाट	९	६७१	६ख	आवासीय	०-१-१६.०५	०-४-८.३८
८०३४	डाँगीहाट	९	६७१	६ख	सार्वजनिक	०-०-१९.०७	०-४-८.३८
८०३५	डाँगीहाट	९	६७३	६ख	कृषि	०-०-७.९५	०-८-१७.३९
८०३६	डाँगीहाट	९	६७३	६ख	आवासीय	०-१-३.८	०-३-१६.८४
८०३७	डाँगीहाट	९	६७३	६ख	सार्वजनिक	०-१-०.४३	०-३-१६.८४
८०३८	डाँगीहाट	९	६७८	६ख	कृषि	०-०-१०.०७	०-०-१०.०७
८०३९	डाँगीहाट	९	६७८	६ख	आवासीय	०-१-१३.५८	०-१५-६.१६
८०४०	डाँगीहाट	९	६७८	६ख	व्यवसायिक	०-६-३.२९	०-१५-६.१६
८०४१	डाँगीहाट	९	६७८	६ख	सार्वजनिक	०-५-१६.५८	०-१५-६.१६
८०४२	डाँगीहाट	९	६७९	६ख	सार्वजनिक	०-०-०	०-०-४.३६
८०४३	डाँगीहाट	९	६८२	६ख	व्यवसायिक	०-०-१६.१७	०-०-१६.१७
८०४४	डाँगीहाट	९	६८३	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.६	०-३-३.२
८०४५	डाँगीहाट	९	६८४	६ख	कृषि	०-०-२.१८	०-०-१२.८
८०४६	डाँगीहाट	९	६८४	६ख	आवासीय	०-०-२.८३	०-२-७.८४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८०४७	डाँगीहाट	९	६८४	६ख	सार्वजनिक	०-०-८.८१	०-२-७.८४
८०४८	डाँगीहाट	९	६८५	६ख	कृषि	०-०-२.८४	०-२-७.८४
८०४९	डाँगीहाट	९	६८५	६ख	आवासीय	०-०-५.९३	०-१-१५.५६
८०५०	डाँगीहाट	९	६८५	६ख	सार्वजनिक	०-०-९.८६	०-१-१५.५६
८०५१	डाँगीहाट	९	६८९	६ख	व्यवसायिक	०-०-८.७३	०-१९-१०.५२
८०५२	डाँगीहाट	९	६८९	६ख	सार्वजनिक	०-०-१०.५५	०-०-१७.९२
८०५३	डाँगीहाट	९	६९	६ख	व्यवसायिक	०-१-१९.१३	०-१-१९.१३
८०५४	डाँगीहाट	९	६९१	६ख	आवासीय	०-०-०.११	०-८-१४.५१
८०५५	डाँगीहाट	९	६९१	६ख	व्यवसायिक	०-०-४.३	०-१-७.९६
८०५६	डाँगीहाट	९	६९१	६ख	सार्वजनिक	०-०-५.६२	०-१-७.९६
८०५७	डाँगीहाट	९	७०	६ख	व्यवसायिक	०-१५-८.६९	४-६-६.३४
८०५८	डाँगीहाट	९	७०	६ख	आवासीय	०-०-३.७२	०-१-१४.२५
८०५९	डाँगीहाट	९	७०४	६ख	कृषि	०-०-१.७४	०-०-१६.४८
८०६०	डाँगीहाट	९	७०६	६ख	आवासीय	०-१-१८.४६	०-१-१८.४६
८०६१	डाँगीहाट	९	७०६	६ख	व्यवसायिक	०-०-१३.३५	०-१-०.३४
८०६२	डाँगीहाट	९	७०७	६ख	आवासीय	०-०-११.३९	०-०-११.३९
८०६३	डाँगीहाट	९	७०७	६ख	व्यवसायिक	०-०-१३.५	०-१-०.२९
८०६४	डाँगीहाट	९	७१	६ख	सार्वजनिक		५-१४-३
८०६५	डाँगीहाट	९	७१	६ख	व्यवसायिक		५-१४-३
८०६६	डाँगीहाट	९	७१०	६ख	व्यवसायिक	०-०-६.५२	०-२-१४.५९
८०६७	डाँगीहाट	९	७११	६ख	व्यवसायिक	०-०-१९.०३	०-५-१०.३६
८०६८	डाँगीहाट	९	७१२	६ख	आवासीय	०-८-४.०९	१-१९-१७.६२
८०६९	डाँगीहाट	९	७१२	६ख	व्यवसायिक	०-०-४.७४	०-०-१६.०३
८०७०	डाँगीहाट	९	७३	६ख	सार्वजनिक	०-०-६.६९	०-१६-१०.४५
८०७१	डाँगीहाट	९	७३०	६ख	कृषि	०-०-११.४४	०-०-११.४४
८०७२	डाँगीहाट	९	७३०	६ख	आवासीय	०-२-५.३८	०-११-११.५४
८०७३	डाँगीहाट	९	७३०	६ख	सार्वजनिक	०-७-६.०७	०-११-११.५४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८०७४	डाँगीहाट	९	७३५	६ख	आवासीय	०-०-४.४३	०-२-९.३३
८०७५	डाँगीहाट	९	७३५	६ख	व्यवसायिक	०-१-५.२	०-२-१०.७६
८०७६	डाँगीहाट	९	७४१	६ख	आवासीय	०-०-७.०२	०-२-१.९९
८०७७	डाँगीहाट	९	७४१	६ख	व्यवसायिक	०-०-७.८९	०-१-१८.८६
८०७८	डाँगीहाट	९	७४१	६ख	सार्वजनिक	०-१-९.०९	०-१-१८.८६
८०७९	डाँगीहाट	९	७४२	६ख	आवासीय	०-०-१७.०४	०-१०-१५.७४
८०८०	डाँगीहाट	९	७४२	६ख	व्यवसायिक	०-०-९.२८	०-१-८.१९
८०८१	डाँगीहाट	९	७४२	६ख	सार्वजनिक	०-०-१६.५१	०-१-८.१९
८०८२	डाँगीहाट	९	७४५	६ख	कृषि	०-१-७.३८	०-४-१.५१
८०८३	डाँगीहाट	९	७४५	६ख	आवासीय	०-०-१०.८८	०-७-१६.१२
८०८४	डाँगीहाट	९	७४५	६ख	व्यवसायिक	०-५-१८.३६	०-७-१६.१२
८०८५	डाँगीहाट	९	७४५	६ख	सार्वजनिक	०-०-३.२५	०-७-१६.१२
८०८६	डाँगीहाट	९	७४६	६ख	व्यवसायिक	०-०-७.२५	०-०-७.२५
८०८७	डाँगीहाट	९	७४६	६ख	सार्वजनिक	०-०-१३.४५	०-१-५.६८
८०८८	डाँगीहाट	९	७५०	६ख	व्यवसायिक	०-०-१०	०-०-१०
८०८९	डाँगीहाट	९	७५०	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.८३	०-०-५.०२
८०९०	डाँगीहाट	९	७५३	६ख	आवासीय	०-०-१४.५५	०-५-१६.५३
८०९१	डाँगीहाट	९	७५५	६ख	व्यवसायिक	०-०-३.९७	०-०-३.९७
८०९२	डाँगीहाट	९	७५६	६ख	व्यवसायिक	०-०-०.९१	०-०-१४.२२
८०९३	डाँगीहाट	९	७५७	६ख	व्यवसायिक	०-०-६.७३	०-०-८.४
८०९४	डाँगीहाट	९	७५७	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.७९	०-०-१०.५३
८०९५	डाँगीहाट	९	७५८	६ख	व्यवसायिक	०-०-१७.४६	०-०-१७.४६
८०९६	डाँगीहाट	९	७५८	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.९	०-०-७.१
८०९७	डाँगीहाट	९	७५९	६ख	व्यवसायिक	०-१-१३.९३	०-१-१३.९३
८०९८	डाँगीहाट	९	७५९	६ख	सार्वजनिक	०-०-७.२६	०-०-१६.९९
८०९९	डाँगीहाट	९	७६	६ख	व्यवसायिक	०-०-६.५९	०-०-६.५९
८१००	डाँगीहाट	९	७६०	६ख	व्यवसायिक	०-०-११.१२	०-१-५.६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८१०१	डाँगीहाट	९	७६२	६ख	आवासीय	०-०-१५.४१	०-०-१९.९७
८१०२	डाँगीहाट	९	७६२	६ख	व्यवसायिक	०-०-१.५३	०-०-१८.६५
८१०३	डाँगीहाट	९	७६२	६ख	सार्वजनिक	०-०-१५.२	०-०-१८.६५
८१०४	डाँगीहाट	९	७६३	६ख	आवासीय	०-४-५.३	०-४-५.३
८१०५	डाँगीहाट	९	७६३	६ख	व्यवसायिक	०-०-४.५६	०-०-१९.९७
८१०६	डाँगीहाट	९	७६५	६ख	आवासीय	०-०-१९.७८	०-२-५.०७
८१०७	डाँगीहाट	९	७६५	६ख	सार्वजनिक	०-०-१३.०८	०-२-१७.९९
८१०८	डाँगीहाट	९	७७	६ख	व्यवसायिक	०-०-२.३५	०-२-१८.४७
८१०९	डाँगीहाट	९	७७०	६ख	आवासीय	०-०-२.६६	०-०-२.६६
८११०	डाँगीहाट	९	७७०	६ख	सार्वजनिक	०-१-१.४७	०-२-२.२
८१११	डाँगीहाट	९	७७१	६ख	कृषि	०-१०-१८.६६	३-६-१८.०४
८११२	डाँगीहाट	९	७७१	६ख	आवासीय	०-३-९.७१	०-४-५.७१
८११३	डाँगीहाट	९	७७४	६ख	व्यवसायिक	०-०-६.९४	०-२-१०.२२
८११४	डाँगीहाट	९	७७४	६ख	सार्वजनिक	०-०-४.३९	०-१-०.९४
८११५	डाँगीहाट	९	७७६	६ख	कृषि	०-०-६.१३	०-०-१६.४
८११६	डाँगीहाट	९	७७६	६ख	आवासीय	०-३-९.५६	०-४-३.२६
८११७	डाँगीहाट	९	७७९	६ख	व्यवसायिक	०-०-२.६	०-१-११.४३
८११८	डाँगीहाट	९	७७९	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.७३	०-०-१८.०८
८११९	डाँगीहाट	९	७८	६ख	सार्वजनिक		२-०-०
८१२०	डाँगीहाट	९	७८	६ख	कृषि		२-०-०
८१२१	डाँगीहाट	९	७८	६ख	आवासीय		२-०-०
८१२२	डाँगीहाट	९	७८	६ख	व्यवसायिक		२-०-०
८१२३	डाँगीहाट	९	७८०	६ख	व्यवसायिक	०-०-२.५८	०-१-१५.२१
८१२४	डाँगीहाट	९	७८०	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.५७	०-०-३
८१२५	डाँगीहाट	९	७८१	६ख	आवासीय	०-०-४.१८	०-०-१६.०१
८१२६	डाँगीहाट	९	७८१	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.२४	०-१-१७.४८
८१२७	डाँगीहाट	९	७८८	६ख	आवासीय	०-०-०.१५	०-०-१९.२८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८१२८	डाँगीहाट	९	७८९	६ख	आवासीय	०-०-१८.९७	०-५-११.७७
८१२९	डाँगीहाट	९	७९१	६ख	व्यवसायिक	०-०-१.३२	०-०-८.९२
८१३०	डाँगीहाट	९	७९२	६ख	व्यवसायिक	०-०-०.८३	०-०-१.२२
८१३१	डाँगीहाट	९	७९२	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.०१	०-०-२.७९
८१३२	डाँगीहाट	९	७९३	६ख	व्यवसायिक	०-१-२.८६	०-६-२.०५
८१३३	डाँगीहाट	९	७९३	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.३९	०-०-१.२२
८१३४	डाँगीहाट	९	७९४	६ख	आवासीय	०-०-४.९१	०-४-८.३८
८१३५	डाँगीहाट	९	७९४	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.२९	०-१-१०.३६
८१३६	डाँगीहाट	९	७९४	६ख	सार्वजनिक	०-०-९.०४	०-१-१०.३६
८१३७	डाँगीहाट	९	७९५	६ख	आवासीय	०-०-१०.१९	०-०-१०.१९
८१३८	डाँगीहाट	९	७९५	६ख	व्यवसायिक	०-०-३.७९	०-१-२.३४
८१३९	डाँगीहाट	९	७९५	६ख	सार्वजनिक	०-०-११.०८	०-१-२.३४
८१४०	डाँगीहाट	९	८	६ख	कृषि	०-०-०.७७	०-०-८.२३
८१४१	डाँगीहाट	९	८०	६ख	कृषि	०-२-६.१६	०-२-६.१६
८१४२	डाँगीहाट	९	८०	६ख	आवासीय	०-२-०.२	०-९-६.६१
८१४३	डाँगीहाट	९	८०	६ख	व्यवसायिक	०-६-६.१५	०-९-६.६१
८१४४	डाँगीहाट	९	८००	६ख	आवासीय	०-०-५.५३	०-१-०.६५
८१४५	डाँगीहाट	९	८००	६ख	व्यवसायिक	०-०-१०	०-१-३.४
८१४६	डाँगीहाट	९	८०३	६ख	आवासीय	०-०-५.६९	०-०-५.६९
८१४७	डाँगीहाट	९	८०६	६ख	व्यवसायिक	०-०-१७.०५	०-२-४.०६
८१४८	डाँगीहाट	९	८०८	६ख	आवासीय	०-०-५.३	०-०-५.३
८१४९	डाँगीहाट	९	८०८	६ख	व्यवसायिक	०-०-७.५७	०-०-१३.३१
८१५०	डाँगीहाट	९	८१२	६ख	आवासीय	०-१-७.१७	०-१-७.१७
८१५१	डाँगीहाट	९	८१२	६ख	व्यवसायिक	०-०-८.१३	०-१-०.२६
८१५२	डाँगीहाट	९	८२०	६ख	व्यवसायिक	०-०-१९.९१	०-०-१९.९१
८१५३	डाँगीहाट	९	८२०	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.६	०-०-७
८१५४	डाँगीहाट	९	८२१	६ख	व्यवसायिक	०-०-८.४३	०-८-०.३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८१५५	डाँगीहाट	९	८२१	६ख	सार्वजनिक	०-०-३.६७	०-०-१२.०९
८१५६	डाँगीहाट	९	८२२	६ख	आवासीय	०-०-५.०४	०-०-५.०४
८१५७	डाँगीहाट	९	८२२	६ख	व्यवसायिक	०-०-३.२	०-०-१४.४६
८१५८	डाँगीहाट	९	८२४	६ख	व्यवसायिक	०-०-१७.११	०-०-१८.१८
८१५९	डाँगीहाट	९	८२४	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.५५	०-०-३.९३
८१६०	डाँगीहाट	९	८२५	६ख	व्यवसायिक	०-०-१८.०४	०-१-७.९६
८१६१	डाँगीहाट	९	८२५	६ख	सार्वजनिक	०-०-२.८४	०-०-३.२७
८१६२	डाँगीहाट	९	८२६	६ख	आवासीय	०-०-४.९९	०-०-४.९९
८१६३	डाँगीहाट	९	८२६	६ख	व्यवसायिक	०-०-२.३७	०-०-६.२१
८१६४	डाँगीहाट	९	८२७	६ख	आवासीय	०-०-१०.२१	०-०-१२.३४
८१६५	डाँगीहाट	९	८२७	६ख	व्यवसायिक	०-०-४.१६	०-०-८.०५
८१६६	डाँगीहाट	९	८३०	६ख	आवासीय	०-४-०.९७	०-४-०.९७
८१६७	डाँगीहाट	९	८३०	६ख	व्यवसायिक	०-०-१२.३३	०-१-०.७४
८१६८	डाँगीहाट	९	८३२	६ख	व्यवसायिक	०-०-१.६५	०-०-१४.४४
८१६९	डाँगीहाट	९	८३४	६ख	कृषि	०-४-१८.५५	०-४-१८.५५
८१७०	डाँगीहाट	९	८३४	६ख	आवासीय	०-२-१५.६३	०-२-१७.५१
८१७१	डाँगीहाट	९	८३६	६ख	आवासीय	०-१-४.०७	०-५-२.३४
८१७२	डाँगीहाट	९	८३६	६ख	व्यवसायिक	०-१-१.५९	०-१-९.९८
८१७३	डाँगीहाट	९	८३८	६ख	व्यवसायिक	०-०-४.०१	०-०-६.२१
८१७४	डाँगीहाट	९	८३९	६ख	व्यवसायिक	०-०-१.४५	०-०-८.८८
८१७५	डाँगीहाट	९	८३९	६ख	आवासीय	०-०-५.७८	०-०-८.८८
८१७६	डाँगीहाट	९	८४	६ख	आवासीय	०-०-१३.९५	०-६-१२.३७
८१७७	डाँगीहाट	९	८४	६ख	व्यवसायिक	०-०-९.५४	०-१-८.९३
८१७८	डाँगीहाट	९	८४	६ख	सार्वजनिक	०-०-१७.७३	०-१-८.९३
८१७९	डाँगीहाट	९	८४२	६ख	सार्वजनिक	०-१-१८.५४	०-६-११.३७
८१८०	डाँगीहाट	९	८४३	६ख	सार्वजनिक	०-१९-१८.२१	१-२-१२.०५
८१८१	डाँगीहाट	९	८४५	६ख	व्यवसायिक	०-७-१८	०-७-१८.८८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८१८२	डाँगीहाट	९	८४५	६ख	सार्वजनिक	०-०-९.७१	०-०-१२.६६
८१८३	डाँगीहाट	९	८४७	६ख	कृषि	०-०-१४.७५	०-२-१.९२
८१८४	डाँगीहाट	९	८४८	६ख	कृषि	०-५-१५.६२	०-५-१५.६२
८१८५	डाँगीहाट	९	८५१	६ख	आवासीय	०-०-१४.३७	०-१-३.०७
८१८६	डाँगीहाट	९	८५१	६ख	सार्वजनिक	०-०-१९.९९	०-१-३.०७
८१८७	डाँगीहाट	९	८५३	६ख	कृषि	०-०-१२.७७	०-५-२.२३
८१८८	डाँगीहाट	९	८५३	६ख	आवासीय	०-२-१६.१३	०-२-१८.४७
८१८९	डाँगीहाट	९	८६३	६ख	आवासीय	०-०-२.६२	०-९-१४.८५
८१९०	डाँगीहाट	९	८६३	६ख	व्यवसायिक	०-०-१५.५६	०-१-३.०६
८१९१	डाँगीहाट	९	८६४	६ख	आवासीय	०-०-७.५	०-१-३.०६
८१९२	डाँगीहाट	९	८६४	६ख	व्यवसायिक	०-०-१३.०७	०-१-०.१७
८१९३	डाँगीहाट	९	८६५	६ख	आवासीय	०-०-११.१२	०-०-११.१२
८१९४	डाँगीहाट	९	८६५	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.५६	०-१-६.५८
८१९५	डाँगीहाट	९	८७	६ख	आवासीय	०-७-१.५१	०-७-१.५१
८१९६	डाँगीहाट	९	८७	६ख	सार्वजनिक	०-४-१८.९२	०-६-८.३३
८१९७	डाँगीहाट	९	८७५	६ख	कृषि	०-१-२.३७	१-०-०
८१९८	डाँगीहाट	९	८७५	६ख	आवासीय	०-२-४.०६	०-२-८
८१९९	डाँगीहाट	९	८७७	६ख	कृषि	०-५-१७.३२	०-१०-५.१८
८२००	डाँगीहाट	९	८७७	६ख	आवासीय	०-६-११.८३	०-७-१२
८२०१	डाँगीहाट	९	८८२	६ख	कृषि	०-०-१५.९६	०-०-१५.९६
८२०२	डाँगीहाट	९	८९२	६ख	व्यवसायिक	०-०-४.१४	०-१-७.१९
८२०३	डाँगीहाट	९	८९९	६ख	व्यवसायिक	०-३-७.६७	०-३-७.६७
८२०४	डाँगीहाट	९	८९९	६ख	सार्वजनिक	०-०-१६.८	०-१-१०.३९
८२०५	डाँगीहाट	९	९	६ख	कृषि	०-८-१८.८१	०-८-१८.८१
८२०६	डाँगीहाट	९	९०१	६ख	व्यवसायिक	०-०-९.११	०-०-१०.५४
८२०७	डाँगीहाट	९	९०१	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.४७	०-०-१०.७२
८२०८	डाँगीहाट	९	९०२	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.२७	०-१-१.८८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८२०९	डाँगीहाट	९	९०२	६ख	सार्वजनिक	०-०-६.७८	०-०-९.२१
८२१०	डाँगीहाट	९	९०४	६ख	आवासीय	०-०-१.८९	०-२-०.६८
८२११	डाँगीहाट	९	९०४	६ख	व्यवसायिक	०-०-१३.२८	०-१-११.८२
८२१२	डाँगीहाट	९	९०५	६ख	आवासीय	०-०-७.४	०-१०-५.२९
८२१३	डाँगीहाट	९	९०५	६ख	व्यवसायिक	०-०-१२.४७	०-१-१४.७९
८२१४	डाँगीहाट	९	९१२	६ख	आवासीय	०-०-२.४४	०-०-१६.०२
८२१५	डाँगीहाट	९	९१२	६ख	सार्वजनिक	०-०-१०.३	०-०-१२.१३
८२१६	डाँगीहाट	९	९१६	६ख	आवासीय	०-२-११.४५	०-२-११.४५
८२१७	डाँगीहाट	९	९१६	६ख	व्यवसायिक	०-०-१३.०७	०-१-०.१३
८२१८	डाँगीहाट	९	९१७	६ख	आवासीय	०-०-७.०७	०-१-०.१३
८२१९	डाँगीहाट	९	९१७	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.८	०-०-८.९८
८२२०	डाँगीहाट	९	९१८	६ख	आवासीय	०-०-१३.१७	०-१-१६.१७
८२२१	डाँगीहाट	९	९१८	६ख	सार्वजनिक	०-१-७.६२	०-२-२०
८२२२	डाँगीहाट	९	९१९	६ख	कृषि	०-०-१२.०३	०-४-७.७२
८२२३	डाँगीहाट	९	९१९	६ख	आवासीय	०-०-८.८५	०-१-२.४६
८२२४	डाँगीहाट	९	९२	६ख	कृषि		०-३-१३
८२२५	डाँगीहाट	९	९२	६ख	आवासीय		०-३-१३
८२२६	डाँगीहाट	९	९२	६ख	व्यवसायिक		०-३-१३
८२२७	डाँगीहाट	९	९२	६ख	सार्वजनिक		०-३-१३
८२२८	डाँगीहाट	९	९२०	६ख	व्यवसायिक	०-०-४.६५	०-१-०.९४
८२२९	डाँगीहाट	९	९२०	६ख	सार्वजनिक	०-०-२.२२	०-०-१२.६३
८२३०	डाँगीहाट	९	९२१	६ख	व्यवसायिक	०-०-१७.३	०-१-३.२६
८२३१	डाँगीहाट	९	९२१	६ख	सार्वजनिक	०-१-८.५५	०-२-१०.२२
८२३२	डाँगीहाट	९	९२२	६ख	आवासीय	०-०-११.०९	०-०-११.०९
८२३३	डाँगीहाट	९	९२२	६ख	सार्वजनिक	०-०-१३.५८	०-०-१६.०२
८२३४	डाँगीहाट	९	९२४	६ख	आवासीय	०-०-९.७३	०-०-१०.५३
८२३५	डाँगीहाट	९	९२४	६ख	सार्वजनिक	०-०-१०.८१	०-०-११.८९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८२३६	डाँगीहाट	९	९२८	६ख	व्यवसायिक	०-८-२.२७	१-१५-१३.०७
८२३७	डाँगीहाट	९	९२८	६ख	सार्वजनिक	०-०-०	०-०-८.४९
८२३८	डाँगीहाट	९	९२९	६ख	सार्वजनिक	०-०-०	०-१-१.३
८२३९	डाँगीहाट	९	९३२	६ख	आवासीय	०-०-४.३६	०-०-४.३६
८२४०	डाँगीहाट	९	९३२	६ख	व्यवसायिक	०-०-१०.१६	०-२-२.०५
८२४१	डाँगीहाट	९	९३२	६ख	सार्वजनिक	०-०-१४.१९	०-२-२.०५
८२४२	डाँगीहाट	९	९३४	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.११	०-०-५.११
८२४३	डाँगीहाट	९	९३८	६ख	आवासीय	०-१-८.५८	०-२-२.४७
८२४४	डाँगीहाट	९	९३८	६ख	व्यवसायिक	०-१-१५.५४	०-२-१०.८७
८२४५	डाँगीहाट	९	९३९	६ख	कृषि	०-०-७.४९	०-०-७.४९
८२४६	डाँगीहाट	९	९३९	६ख	आवासीय	०-४-९.८९	०-१०-६.६३
८२४७	डाँगीहाट	९	९३९	६ख	व्यवसायिक	०-४-१३.८	०-१०-६.६३
८२४८	डाँगीहाट	९	९४	६ख	व्यवसायिक	०-०-३.९८	०-१-४.३१
८२४९	डाँगीहाट	९	९४०	६ख	व्यवसायिक	०-०-०.०५	०-५-१६.०८
८२५०	डाँगीहाट	९	९४०	६ख	सार्वजनिक	०-१-६.१९	०-१-१९.२९
८२५१	डाँगीहाट	९	९४०	६ख	कृषि	०-०-१४.०९	०-२-१७.१८
८२५२	डाँगीहाट	९	९४१	६ख	कृषि	०-२-१८.६७	०-२-१८.६७
८२५३	डाँगीहाट	९	९४२	६ख	कृषि	०-०-०.०९	२-२-१.२२
८२५४	डाँगीहाट	९	९४२	६ख	आवासीय	०-३-३.९२	०-९-१८.११
८२५५	डाँगीहाट	९	९४२	६ख	सार्वजनिक	०-०-०	०-६-३.४१
८२५६	डाँगीहाट	९	९४३	६ख	कृषि	०-०-३.५७	०-५-५.३२
८२५७	डाँगीहाट	९	९४४	६ख	आवासीय	०-०-९.७९	०-१-१.१५
८२५८	डाँगीहाट	९	९४४	६ख	व्यवसायिक	०-०-१४.६५	०-१-१.१७
८२५९	डाँगीहाट	९	९४५	६ख	कृषि	०-०-२.६७	०-१२-८.८६
८२६०	डाँगीहाट	९	९४५	६ख	आवासीय	०-०-७.३७	०-२-०.२
८२६१	डाँगीहाट	९	९४५	६ख	व्यवसायिक	०-१-५.४४	०-२-०.२
८२६२	डाँगीहाट	९	९४६	६ख	कृषि	०-०-३.४९	०-०-३.५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८२६३	डाँगीहाट	९	९४६	६ख	आवासीय	०-०-७.३४	०-१-१९.०३
८२६४	डाँगीहाट	९	९४६	६ख	व्यवसायिक	०-१-४.१५	०-१-१९.०३
८२६५	डाँगीहाट	९	९४७	६ख	व्यवसायिक	०-१-११.०८	०-१-११.०८
८२६६	डाँगीहाट	९	९४७	६ख	सार्वजनिक	०-०-२.३९	०-०-६.२
८२६७	डाँगीहाट	९	९४९	६ख	आवासीय	०-१-३.४४	०-१-३.४४
८२६८	डाँगीहाट	९	९४९	६ख	व्यवसायिक	०-०-९.४२	०-१-१०.६९
८२६९	डाँगीहाट	९	९४९	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.१८	०-१-१०.६९
८२७०	डाँगीहाट	९	९५०	६ख	आवासीय	०-०-१.७८	०-०-१९.१६
८२७१	डाँगीहाट	९	९५०	६ख	व्यवसायिक	०-०-४.०५	०-०-१४.४४
८२७२	डाँगीहाट	९	९५०	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.११	०-०-१४.४४
८२७३	डाँगीहाट	९	९५१	६ख	आवासीय	०-०-३.१४	०-२-१९.९७
८२७४	डाँगीहाट	९	९५१	६ख	व्यवसायिक	०-०-४.४७	०-०-१९.१६
८२७५	डाँगीहाट	९	९५१	६ख	सार्वजनिक	०-०-३.२८	०-०-१९.१६
८२७६	डाँगीहाट	९	९५२	६ख	कृषि	०-२-६.३२	०-४-१३.७१
८२७७	डाँगीहाट	९	९५३	६ख	कृषि	०-३-१९.१८	०-३-१९.१८
८२७८	डाँगीहाट	९	९५५	६ख	आवासीय	०-१-१२.६८	०-९-८.८८
८२७९	डाँगीहाट	९	९५५	६ख	सार्वजनिक	०-१-६.६६	०-२-०.७२
८२८०	डाँगीहाट	९	९६२	६ख	कृषि	०-०-७.४	०-०-१२.०५
८२८१	डाँगीहाट	९	९६३	६ख	कृषि	०-६-७.१४	०-६-७.५
८२८२	डाँगीहाट	९	९६३	६ख	आवासीय	०-१-१२.८७	०-५-८.०६
८२८३	डाँगीहाट	९	९६३	६ख	व्यवसायिक	०-३-१.४३	०-५-८.०६
८२८४	डाँगीहाट	९	९६७	६ख	आवासीय	०-०-१२.२५	०-०-१९.७६
८२८५	डाँगीहाट	९	९६७	६ख	व्यवसायिक	०-१-३	०-१-१६.१७
८२८६	डाँगीहाट	९	९६८	६ख	आवासीय	०-०-१९.३२	०-२-७.०५
८२८७	डाँगीहाट	९	९६८	६ख	व्यवसायिक	०-१-५.२९	०-२-५.०७
८२८८	डाँगीहाट	९	९७३	६ख	आवासीय	०-१६-०.२४	०-१६-१५.०२
८२८९	डाँगीहाट	९	९७३	६ख	व्यवसायिक	०-०-२.६४	०-०-६.२३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८२९०	डाँगीहाट	९	९७३	६ख	सार्वजनिक	०-०-०.५१	०-०-६.२३
८२९१	डाँगीहाट	९	९७४	६ख	आवासीय	०-०-११.०३	०-१-१.५९
८२९२	डाँगीहाट	९	९७४	६ख	व्यवसायिक	०-०-१.९६	०-१-१२.७
८२९३	डाँगीहाट	९	९७४	६ख	सार्वजनिक	०-०-१६.६४	०-१-१२.७
८२९४	डाँगीहाट	९	९७५	६ख	आवासीय	०-४-२.५९	०-६-६.८९
८२९५	डाँगीहाट	९	९७५	६ख	व्यवसायिक	०-०-३.२	०-०-६.०६
८२९६	डाँगीहाट	९	९७६	६ख	आवासीय	०-०-४.२४	०-२-१८.३३
८२९७	डाँगीहाट	९	९७६	६ख	व्यवसायिक	०-०-५.४१	०-०-१०.०४
८२९८	डाँगीहाट	९	९७७	६ख	व्यवसायिक	०-२-११.४४	०-२-११.४४
८२९९	डाँगीहाट	९	९७७	६ख	सार्वजनिक	०-०-११.४३	०-१-१.३१
८३००	डाँगीहाट	९	९७८	६ख	व्यवसायिक	०-०-०.३१	०-०-८.२१
८३०१	डाँगीहाट	९	९७८	६ख	सार्वजनिक	०-०-१.०८	०-०-१९.२
८३०२	डाँगीहाट	९	९८१	६ख	आवासीय	०-३-१३.२७	१-४-३.०१
८३०३	डाँगीहाट	९	९८१	६ख	व्यवसायिक	०-०-१७.८४	०-१-१२.९४
८३०४	डाँगीहाट	९	९८५	६ख	व्यवसायिक	०-०-६.३१	०-३-९.८६
८३०५	डाँगीहाट	९	९८५	६ख	सार्वजनिक	०-०-९.५४	०-०-१९.०८
८३०६	डाँगीहाट	९	९९१	६ख	आवासीय	०-०-६.२६	०-०-१०.२७
८३०७	डाँगीहाट	९	९९३	६ख	आवासीय	०-१-२.१३	०-१-२.१३
८३०८	डाँगीहाट	९	९९४	६ख	आवासीय	०-०-६.१५	०-२-०.८५
८३०९	डाँगीहाट	९	९९४	६ख	व्यवसायिक	०-०-१९.१३	०-०-१९.२८
८३१०	डाँगीहाट	९	९९५	६ख	कृषि	०-०-२.३६	०-०-२.३६
८३११	डाँगीहाट	९	९९५	६ख	आवासीय	०-३-६.४१	०-१०-५.२९
८३१२	डाँगीहाट	९	९९५	६ख	सार्वजनिक	०-१-९.५४	०-१०-५.२९
८३१३	डाँगीहाट	९	९९६	६ख	कृषि	०-०-०	०-५-१.४
८३१४	डाँगीहाट	९	९९६	६ख	आवासीय	०-५-१.८४	०-१०-१४.१९
८३१५	डाँगीहाट	९	९९६	६ख	सार्वजनिक	०-१-९.६४	०-१०-१४.१९
८३१६	डाँगीहाट	९	९९७	६ख	व्यवसायिक	०-०-९.८५	०-०-९.८५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८३१७	डाँगीहाट	९	९९८	६ख	व्यवसायिक	०-०-१५.१	०-१-१२.९४
८३१८	डाँगीहाट	९	९९८	६ख	सार्वजनिक	०-१-१४.७२	०-१-१४.८१
८३१९	डाँगीहाट	९	९९९	६ख	कृषि	०-०-९.५५	०-२-१४.२५
८३२०	डाँगीहाट	९	९९९	६ख	आवासीय	०-०-०.१४	०-१-४.४८
८३२१	डाँगीहाट	९	९९९९	६ख	कृषि	०-२-६.०४	०-२-६.०४
८३२२	डाँगीहाट	९	०	६ग	कृषि	०-०-३.०९	०-४-८.३५
८३२३	डाँगीहाट	९	०	६ग	व्यवसायिक	०-०-१.६५	१-१२-१०.४८
८३२४	डाँगीहाट	९	०	६ग	सार्वजनिक	०-०-२.७४	०-२-१९.८३
८३२५	डाँगीहाट	९	०	६ग	आवासीय	०-०-७.१६	०-२-०.८
८३२६	डाँगीहाट	९	१००	६ग	कृषि	०-०-११.२१	०-०-११.२१
८३२७	डाँगीहाट	९	१००	६ग	आवासीय	०-४-१८.०८	०-१४-१६.६७
८३२८	डाँगीहाट	९	१००	६ग	सार्वजनिक	०-२-५.२६	०-१४-१६.६७
८३२९	डाँगीहाट	९	१०००	६ग	व्यवसायिक	०-१-०	०-१-०
८३३०	डाँगीहाट	९	१०००	६ग	सार्वजनिक	०-०-८.३६	०-०-१९.१३
८३३१	डाँगीहाट	९	१००१	६ग	कृषि	०-०-१०.११	०-०-१०.११
८३३२	डाँगीहाट	९	१००२	६ग	कृषि	०-१-४.३४	०-१-४.४८
८३३३	डाँगीहाट	९	१००२	६ग	आवासीय	०-०-८.९१	०-०-१६.३५
८३३४	डाँगीहाट	९	१००३	६ग	आवासीय	०-६-१६.७५	०-६-१६.७५
८३३५	डाँगीहाट	९	१००३	६ग	व्यवसायिक	०-०-९.५५	०-०-१८.०१
८३३६	डाँगीहाट	९	१००४	६ग	कृषि	०-०-०.०४	०-०-१०.०२
८३३७	डाँगीहाट	९	१००४	६ग	आवासीय	०-०-१०.८	०-१-८.०९
८३३८	डाँगीहाट	९	१००५	६ग	कृषि	०-०-१७.३	०-१-८.०९
८३३९	डाँगीहाट	९	१०१	६ग	आवासीय	०-४-३.२	०-५-१०.८
८३४०	डाँगीहाट	९	१०२	६ग	आवासीय	०-१-११.२२	०-१-११.२२
८३४१	डाँगीहाट	९	१०२	६ग	व्यवसायिक	०-१-१.९८	०-२-९.२६
८३४२	डाँगीहाट	९	१०४	६ग	आवासीय	०-०-०.२२	०-११-११.५१
८३४३	डाँगीहाट	९	१०४	६ग	व्यवसायिक	०-०-०.५८	०-१-१२.२२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८३४४	डाँगीहाट	९	१०५	६ग	आवासीय	०-२-६.०३	०-८-११.५७
८३४५	डाँगीहाट	९	१०५	६ग	व्यवसायिक	०-०-१.०४	०-०-१७.४१
८३४६	डाँगीहाट	९	१२०	६ग	कृषि	०-०-१.७१	०-७-१४.४८
८३४७	डाँगीहाट	९	१२३	६ग	आवासीय	०-१-१.७१	०-१-१.७१
८३४८	डाँगीहाट	९	१२३	६ग	व्यवसायिक	०-०-६.४५	०-१-१९.५२
८३४९	डाँगीहाट	९	१२५	६ग	कृषि	०-०-१३.३२	०-५-१२.३४
८३५०	डाँगीहाट	९	१२६	६ग	कृषि	०-०-८.७५	०-२-२.३२
८३५१	डाँगीहाट	९	१२९	६ग	कृषि	०-१-१२.०२	१-१२-१०.४८
८३५२	डाँगीहाट	९	१२९	६ग	आवासीय	०-९-८.७४	०-१५-२.९५
८३५३	डाँगीहाट	९	१२९	६ग	व्यवसायिक	०-२-१९.५१	०-१५-२.९५
८३५४	डाँगीहाट	९	१२९	६ग	सार्वजनिक	०-२-१३.२	०-१५-२.९५
८३५५	डाँगीहाट	९	१३	६ग	आवासीय	०-०-१३.१४	०-०-१३.१४
८३५६	डाँगीहाट	९	१३	६ग	व्यवसायिक	०-३-१८.८७	०-१०-०.६८
८३५७	डाँगीहाट	९	१३०	६ग	सार्वजनिक	०-०-६.६९	०-७-१२.६५
८३५८	डाँगीहाट	९	१३०	६ग	कृषि	०-०-१०.३१	०-०-१०.६३
८३५९	डाँगीहाट	९	१३०	६ग	आवासीय	०-१७-१२.६४	१-१२-१०.४८
८३६०	डाँगीहाट	९	१३०	६ग	व्यवसायिक	०-६-७.०३	१-१२-१०.४८
८३६१	डाँगीहाट	९	१३७	६ग	व्यवसायिक		०-५-१०
८३६२	डाँगीहाट	९	१३७	६ग	सार्वजनिक		०-५-१०
८३६३	डाँगीहाट	९	१३९	६ग	आवासीय	०-०-१७.७९	०-१-१६.१
८३६४	डाँगीहाट	९	१३९	६ग	व्यवसायिक	०-०-९.७८	०-०-१०.१३
८३६५	डाँगीहाट	९	१४०	६ग	आवासीय	०-०-५.२६	०-१-१३.३१
८३६६	डाँगीहाट	९	१४१	६ग	आवासीय	०-०-१.१५	०-०-१.१५
८३६७	डाँगीहाट	९	१४२	६ग	आवासीय	०-०-०.७	०-०-०.७
८३६८	डाँगीहाट	९	१४५	६ग	कृषि	०-१-१.२५	०-१-११.३३
८३६९	डाँगीहाट	९	१४५	६ग	आवासीय	०-१-८.०८	०-६-१९.९६
८३७०	डाँगीहाट	९	१४५	६ग	सार्वजनिक	०-५-१०.८	०-६-१९.९६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८३७१	डाँगीहाट	९	१४६	६ग	कृषि	०-१-०.१९	०-२-४.७९
८३७२	डाँगीहाट	९	१४६	६ग	आवासीय	०-०-२.९	०-०-५.५५
८३७३	डाँगीहाट	९	१४७	६ग	आवासीय	०-१-७.२७	०-२-९.२६
८३७४	डाँगीहाट	९	१४८	६ग	कृषि	०-०-१३.०५	०-४-१.१८
८३७५	डाँगीहाट	९	१४८	६ग	आवासीय	०-०-१.९५	०-०-४.६४
८३७६	डाँगीहाट	९	१४९	६ग	आवासीय	०-०-२.६९	०-०-४.६४
८३७७	डाँगीहाट	९	१५२	६ग	कृषि		०-१९-०
८३७८	डाँगीहाट	९	१५२	६ग	आवासीय		०-१९-०
८३७९	डाँगीहाट	९	१५२	६ग	व्यवसायिक		०-१९-०
८३८०	डाँगीहाट	९	१५२	६ग	सार्वजनिक		०-१९-०
८३८१	डाँगीहाट	९	१५३	६ग	कृषि		०-२-०
८३८२	डाँगीहाट	९	१५३	६ग	आवासीय		०-२-०
८३८३	डाँगीहाट	९	१५४	६ग	कृषि		०-१०-०
८३८४	डाँगीहाट	९	१५५	६ग	कृषि		०-२-१०
८३८५	डाँगीहाट	९	१५५	६ग	आवासीय		०-२-१०
८३८६	डाँगीहाट	९	१५५	६ग	व्यवसायिक		०-२-१०
८३८७	डाँगीहाट	९	१५५	६ग	सार्वजनिक		०-२-१०
८३८८	डाँगीहाट	९	१५६	६ग	कृषि		०-११-०
८३८९	डाँगीहाट	९	१५६	६ग	आवासीय		०-११-०
८३९०	डाँगीहाट	९	१५६	६ग	सार्वजनिक		०-११-०
८३९१	डाँगीहाट	९	१५६	६ग	व्यवसायिक		०-११-०
८३९२	डाँगीहाट	९	१५७	६ग	कृषि	०-२-०.४९	०-११-१४.३५
८३९३	डाँगीहाट	९	१५८	६ग	कृषि	०-२-८.५९	०-२-८.५९
८३९४	डाँगीहाट	९	१५८	६ग	आवासीय	०-१-१९.२	०-१०-६.७७
८३९५	डाँगीहाट	९	१६	६ग	आवासीय	०-१-४.८५	०-१-१८.७८
८३९६	डाँगीहाट	९	१६	६ग	व्यवसायिक	०-४-११.२१	०-७-७.२६
८३९७	डाँगीहाट	९	१६	६ग	सार्वजनिक	०-१-३.४१	०-७-७.२६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८३९८	डाँगीहाट	९	१६३	६ग	कृषि	०-१-४.७८	०-१-६.६५
८३९९	डाँगीहाट	९	१६६	६ग	कृषि	०-१-४.०५	०-६-१८.३
८४००	डाँगीहाट	९	१६७	६ग	कृषि	०-१-८.४२	०-१-८.४२
८४०१	डाँगीहाट	९	१६७	६ग	आवासीय	०-४-१३.१८	०-६-१४.१७
८४०२	डाँगीहाट	९	१६८	६ग	आवासीय	०-०-१०.८७	०-१-१४.०४
८४०३	डाँगीहाट	९	१६८	६ग	व्यवसायिक	०-३-८.०८	०-४-१२.३७
८४०४	डाँगीहाट	९	१६८	६ग	सार्वजनिक	०-०-१४.९६	०-४-१२.३७
८४०५	डाँगीहाट	९	१६९	६ग	आवासीय	०-१-५.५८	०-२-१.०८
८४०६	डाँगीहाट	९	१६९	६ग	व्यवसायिक	०-३-११.४९	०-४-७.६४
८४०७	डाँगीहाट	९	१६९	६ग	सार्वजनिक	०-०-११.८२	०-४-७.६४
८४०८	डाँगीहाट	९	१७२	६ग	कृषि	०-०-१०.९३	०-३-१९.४२
८४०९	डाँगीहाट	९	१७२	६ग	आवासीय	०-५-७.५८	०-१२-११.४५
८४१०	डाँगीहाट	९	१७२	६ग	व्यवसायिक	०-५-९.१६	०-१२-११.४५
८४११	डाँगीहाट	९	१७३	६ग	कृषि	०-०-०.६५	०-१३-७.१
८४१२	डाँगीहाट	९	१७६	६ग	आवासीय	०-०-१९.३४	०-४-१२.०९
८४१३	डाँगीहाट	९	१७७	६ग	आवासीय	०-०-३.५६	०-०-१६.२२
८४१४	डाँगीहाट	९	१७७	६ग	सार्वजनिक	०-३-५.४१	०-४-१२.०९
८४१५	डाँगीहाट	९	१८	६ग	आवासीय	०-५-१८.५१	०-६-७.२२
८४१६	डाँगीहाट	९	१८	६ग	व्यवसायिक	०-५-९.३६	०-६-३.१३
८४१७	डाँगीहाट	९	१८१	६ग	कृषि	०-०-१३.६३	०-१-११.६३
८४१८	डाँगीहाट	९	१८१	६ग	आवासीय	०-०-७.२५	०-०-१३.२३
८४१९	डाँगीहाट	९	१८३	६ग	व्यवसायिक	०-०-१३.२२	०-०-१३.८४
८४२०	डाँगीहाट	९	१८३	६ग	सार्वजनिक	०-३-२.०९	०-३-९.४
८४२१	डाँगीहाट	९	१९	६ग	आवासीय	०-०-१२.२१	०-०-१५.४९
८४२२	डाँगीहाट	९	१९	६ग	व्यवसायिक	०-०-५.०८	०-२-२.०१
८४२३	डाँगीहाट	९	१९६	६ग	कृषि	०-१-७.०६	०-१-७.३३
८४२४	डाँगीहाट	९	१९६	६ग	आवासीय	०-०-१७.९६	०-१-५.८६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८४२५	डाँगीहाट	९	२०	६ग	व्यवसायिक	०-०-७.५५	०-०-९.०८
८४२६	डाँगीहाट	९	२०७	६ग	आवासीय	०-०-१७	०-१-४.७४
८४२७	डाँगीहाट	९	२०७	६ग	व्यवसायिक	०-०-१७.४	०-१-१०.९९
८४२८	डाँगीहाट	९	२०८	६ग	आवासीय	०-०-१०.९१	०-०-१५.९७
८४२९	डाँगीहाट	९	२०८	६ग	व्यवसायिक	०-१-२.६३	०-१-११.५
८४३०	डाँगीहाट	९	२०९	६ग	आवासीय	०-१-८.५४	०-३-१४.३८
८४३१	डाँगीहाट	९	२०९	६ग	व्यवसायिक	०-१-६.७८	०-१-१३.९४
८४३२	डाँगीहाट	९	२१६	६ग	कृषि	०-१-७.१९	०-६-०.६२
८४३३	डाँगीहाट	९	२१६	६ग	आवासीय	०-१०-१४.९२	०-१३-७.१
८४३४	डाँगीहाट	९	२१६	६ग	व्यवसायिक	०-२-११.५३	०-१३-७.१
८४३५	डाँगीहाट	९	२१७	६ग	कृषि	१-०-६.७७	१-०-६.७७
८४३६	डाँगीहाट	९	२१७	६ग	आवासीय	०-११-११.६९	०-१४-१५.८२
८४३७	डाँगीहाट	९	२१७	६ग	व्यवसायिक	०-३-३.८१	०-१४-१५.८२
८४३८	डाँगीहाट	९	२१९	६ग	कृषि	०-०-१३.४४	०-८-१४.१९
८४३९	डाँगीहाट	९	२१९	६ग	आवासीय	०-१-१.६४	०-३-१.८५
८४४०	डाँगीहाट	९	२२	६ग	व्यवसायिक	०-०-६.०६	०-०-१०.०५
८४४१	डाँगीहाट	९	२२०	६ग	आवासीय	०-१-२.९	०-५-१२.०२
८४४२	डाँगीहाट	९	२२०	६ग	सार्वजनिक	०-०-१२.६७	०-३-५.६४
८४४३	डाँगीहाट	९	२२०	६ग	व्यवसायिक	०-०-५.७२	०-९-१५.२४
८४४४	डाँगीहाट	९	२२१	६ग	कृषि	०-०-१४.५७	०-३-१३.०३
८४४५	डाँगीहाट	९	२२४	६ग	कृषि	०-०-०.१	०-१-१३
८४४६	डाँगीहाट	९	२२४	६ग	आवासीय	०-०-१३.९९	०-१०-९.४९
८४४७	डाँगीहाट	९	२२४	६ग	व्यवसायिक	०-७-२.८३	०-१०-९.४९
८४४८	डाँगीहाट	९	२२४	६ग	सार्वजनिक	०-१-०.५८	०-१०-९.४९
८४४९	डाँगीहाट	९	२२६	६ग	कृषि	०-०-१०.३१	०-३-४.३१
८४५०	डाँगीहाट	९	२२६	६ग	आवासीय	०-११-१९.२८	०-१२-१४.४
८४५१	डाँगीहाट	९	२३	६ग	व्यवसायिक	०-०-१३.५	०-०-१३.५२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८४५२	डाँगीहाट	९	२३०	६ग	आवासीय	०-१-४.२८	०-४-०.२५
८४५३	डाँगीहाट	९	२३०	६ग	व्यवसायिक	०-०-०	०-५-५.५५
८४५४	डाँगीहाट	९	२५	६ग	व्यवसायिक	०-०-७.९	०-१-५.८६
८४५५	डाँगीहाट	९	२५	६ग	सार्वजनिक	०-०-२.६१	०-०-३.५२
८४५६	डाँगीहाट	९	२६	६ग	व्यवसायिक	०-४-१९.४१	०-४-१९.४९
८४५७	डाँगीहाट	९	२६	६ग	सार्वजनिक	०-१-३.१७	०-१-१४.०४
८४५८	डाँगीहाट	९	२६८	६ग	कृषि	०-१-५.६	०-२-४.२३
८४५९	डाँगीहाट	९	२६८	६ग	आवासीय	०-६-१.६८	०-६-३.११
८४६०	डाँगीहाट	९	२७	६ग	व्यवसायिक	०-१-२.५७	०-७-०.६१
८४६१	डाँगीहाट	९	३	६ग	कृषि	०-०-४.८५	०-६-७.२२
८४६२	डाँगीहाट	९	३०	६ग	कृषि		०-९-०
८४६३	डाँगीहाट	९	३०	६ग	आवासीय		०-९-०
८४६४	डाँगीहाट	९	३०	६ग	व्यवसायिक		०-९-०
८४६५	डाँगीहाट	९	३०	६ग	सार्वजनिक		०-९-०
८४६६	डाँगीहाट	९	३१	६ग	व्यवसायिक	०-०-११.९४	०-३-०.८
८४६७	डाँगीहाट	९	३३७	६ग	आवासीय	०-०-६.०८	०-०-६.०८
८४६८	डाँगीहाट	९	३३७	६ग	सार्वजनिक	०-२-११.२८	०-२-११.३५
८४६९	डाँगीहाट	९	३४	६ग	व्यवसायिक	०-०-५.८५	०-९-६.६९
८४७०	डाँगीहाट	९	३४	६ग	सार्वजनिक	०-०-१४.६९	०-०-१५.४२
८४७१	डाँगीहाट	९	३४०	६ग	कृषि	०-०-६.०८	०-१-०
८४७२	डाँगीहाट	९	३४०	६ग	आवासीय	०-५-१८.०४	०-७-०.६१
८४७३	डाँगीहाट	९	३४१	६ग	कृषि	०-०-०.७३	०-३-४.३९
८४७४	डाँगीहाट	९	३४१	६ग	आवासीय	०-२-३.१४	०-४-१.२८
८४७५	डाँगीहाट	९	३४२	६ग	कृषि	०-९-८.२४	०-९-११.३३
८४७६	डाँगीहाट	९	३४२	६ग	आवासीय	०-६-५.९३	०-१०-१०.१९
८४७७	डाँगीहाट	९	३४२	६ग	सार्वजनिक	०-३-१७.२२	०-१०-१०.१९
८४७८	डाँगीहाट	९	३४३	६ग	कृषि	०-७-६.६२	०-७-६.६२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८४७९	डाँगीहाट	९	३४३	६ग	आवासीय	०-१-१०.८५	०-७-१७.८७
८४८०	डाँगीहाट	९	३४३	६ग	सार्वजनिक	०-५-१०.६५	०-७-१७.८७
८४८१	डाँगीहाट	९	३४४	६ग	कृषि	०-०-१.९४	०-०-१.९४
८४८२	डाँगीहाट	९	३४४	६ग	आवासीय	०-३-१.३३	०-५-२.२७
८४८३	डाँगीहाट	९	३४४	६ग	व्यवसायिक	०-१-१९.९२	०-५-२.२७
८४८४	डाँगीहाट	९	३४५	६ग	कृषि	०-३-१४.८९	०-३-१४.८९
८४८५	डाँगीहाट	९	३४६	६ग	कृषि	०-०-९.८१	०-१-१६.९
८४८६	डाँगीहाट	९	३४६	६ग	आवासीय	०-१३-२.४	०-१५-४.५४
८४८७	डाँगीहाट	९	३५	६ग	व्यवसायिक	०-०-१६.०७	०-२-४.१४
८४८८	डाँगीहाट	९	३५	६ग	सार्वजनिक	०-०-०.५३	०-०-६.०७
८४८९	डाँगीहाट	९	३५१	६ग	आवासीय	०-०-०.७२	०-१-३.८
८४९०	डाँगीहाट	९	३५१	६ग	सार्वजनिक	०-२-३.९३	०-२-१२.५२
८४९१	डाँगीहाट	९	३५३	६ग	कृषि	०-०-१.७६	०-०-१.७६
८४९२	डाँगीहाट	९	३५३	६ग	आवासीय	०-०-७.९७	०-२-१३.७८
८४९३	डाँगीहाट	९	३५३	६ग	सार्वजनिक	०-०-०.२६	०-२-१३.७८
८४९४	डाँगीहाट	९	३५५	६ग	कृषि	०-०-५.८२	०-०-५.८२
८४९५	डाँगीहाट	९	३५६	६ग	कृषि	०-०-५.४४	०-०-१२.७६
८४९६	डाँगीहाट	९	३५६	६ग	आवासीय	०-२-८.७६	०-२-८.७८
८४९७	डाँगीहाट	९	३५७	६ग	आवासीय	०-०-१.९१	०-४-११.३४
८४९८	डाँगीहाट	९	३५७	६ग	कृषि	०-०-६.५४	०-०-१४.५५
८४९९	डाँगीहाट	९	३५७	६ग	सार्वजनिक	०-२-४.१३	०-२-१४.५१
८५००	डाँगीहाट	९	३६३	६ग	आवासीय	०-०-१२.१७	०-०-१७.७५
८५०१	डाँगीहाट	९	३६३	६ग	कृषि	०-१-१.२	०-१-८.०१
८५०२	डाँगीहाट	९	३६४	६ग	कृषि	०-४-४.३४	०-४-४.३४
८५०३	डाँगीहाट	९	३६४	६ग	आवासीय	०-३-१९.५९	०-४-८.७९
८५०४	डाँगीहाट	९	३६७	६ग	कृषि	०-४-११.६८	०-४-११.६८
८५०५	डाँगीहाट	९	३७०	६ग	कृषि	०-१-६.१३	०-२-४.४४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८५०६	डाँगीहाट	९	३७०	६ग	आवासीय	०-१२-६.३७	०-१७-७.१२
८५०७	डाँगीहाट	९	३७१	६ग	कृषि	०-०-१७.९	०-२-१.६८
८५०८	डाँगीहाट	९	३७१	६ग	आवासीय	०-२-८.१९	०-८-१४.९७
८५०९	डाँगीहाट	९	३७१	६ग	सार्वजनिक	०-५-७.३६	०-८-१४.९७
८५१०	डाँगीहाट	९	३७२	६ग	कृषि	०-१-३.१९	०-१-३.३९
८५११	डाँगीहाट	९	३७२	६ग	आवासीय	०-१-८.१६	०-५-१६.५४
८५१२	डाँगीहाट	९	३७२	६ग	सार्वजनिक	०-०-१७.८४	०-५-१६.५४
८५१३	डाँगीहाट	९	३७४	६ग	कृषि	०-०-३.६९	०-०-१६.८४
८५१४	डाँगीहाट	९	३७४	६ग	आवासीय	०-२-१३	०-११-१२.३७
८५१५	डाँगीहाट	९	३७४	६ग	सार्वजनिक	०-१-१५.५६	०-११-१२.३७
८५१६	डाँगीहाट	९	३७६	६ग	कृषि	०-२-९.३८	०-३-१०.०७
८५१७	डाँगीहाट	९	३७६	६ग	आवासीय	०-०-४.३३	०-२-१८.५९
८५१८	डाँगीहाट	९	३७७	६ग	आवासीय	०-०-१४.७१	०-३-६.८१
८५१९	डाँगीहाट	९	३७७	६ग	व्यवसायिक	०-०-१९.६४	०-३-१५.४१
८५२०	डाँगीहाट	९	३७८	६ग	आवासीय	०-०-१.४	०-६-३.११
८५२१	डाँगीहाट	९	३७८	६ग	व्यवसायिक	०-१-०.६९	०-३-१०.०७
८५२२	डाँगीहाट	९	३७९	६ग	आवासीय	०-०-१८.६३	०-०-१८.६३
८५२३	डाँगीहाट	९	३७९	६ग	व्यवसायिक	०-१-९.८१	०-३-६.२२
८५२४	डाँगीहाट	९	३८	६ग	सार्वजनिक	०-१-८.१७	०-३-९.३९
८५२५	डाँगीहाट	९	३८	६ग	व्यवसायिक	०-०-२.८१	०-०-१३.७४
८५२६	डाँगीहाट	९	३८०	६ग	आवासीय	०-०-१९.४१	०-८-१४.९७
८५२७	डाँगीहाट	९	३८०	६ग	व्यवसायिक	०-१-१६.२	०-४-२.७८
८५२८	डाँगीहाट	९	३८१	६ग	आवासीय	०-०-१०.६१	०-०-१९.७९
८५२९	डाँगीहाट	९	३८१	६ग	व्यवसायिक	०-१-१३.६३	०-४-११.८४
८५३०	डाँगीहाट	९	३८१	६ग	सार्वजनिक	०-१-१८.०९	०-४-११.८४
८५३१	डाँगीहाट	९	३८२	६ग	आवासीय	०-०-१३.५७	०-२-१४.२६
८५३२	डाँगीहाट	९	३८२	६ग	व्यवसायिक	०-१-९.११	०-३-५.८७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८५३३	डाँगीहाट	९	३८४	६ग	आवासीय	०-०-८.५४	०-११-१२.३७
८५३४	डाँगीहाट	९	३८४	६ग	व्यवसायिक	०-०-३.६७	०-०-१८.७
८५३५	डाँगीहाट	९	३८७	६ग	कृषि	०-०-११.१४	०-०-१५.६४
८५३६	डाँगीहाट	९	३८८	६ग	कृषि	०-०-८.७९	०-०-१३.३२
८५३७	डाँगीहाट	९	३९४	६ग	आवासीय	०-०-०.०२	०-२-८.७८
८५३८	डाँगीहाट	९	३९४	६ग	सार्वजनिक	०-२-१६.७९	०-३-४.७४
८५३९	डाँगीहाट	९	३९६	६ग	आवासीय	०-०-०.१५	०-०-८.९४
८५४०	डाँगीहाट	९	३९६	६ग	सार्वजनिक	०-०-२.५९	०-२-१९.८८
८५४१	डाँगीहाट	९	४००	६ग	आवासीय	०-०-२.०७	०-०-२.०७
८५४२	डाँगीहाट	९	४००	६ग	व्यवसायिक	०-०-११.२२	०-११-३.९३
८५४३	डाँगीहाट	९	४००	६ग	सार्वजनिक	०-१-१३.३४	०-११-३.९३
८५४४	डाँगीहाट	९	४०३	६ग	आवासीय	०-५-१४.९९	०-५-१८.११
८५४५	डाँगीहाट	९	४०३	६ग	व्यवसायिक	०-०-३.१७	०-२-१.४८
८५४६	डाँगीहाट	९	४१०	६ग	आवासीय	०-२-१८.५६	०-२-१८.५६
८५४७	डाँगीहाट	९	४१०	६ग	व्यवसायिक	०-१-४.५५	०-२-०.२२
८५४८	डाँगीहाट	९	४१२	६ग	कृषि	०-१६-४.२६	०-१६-६.२७
८५४९	डाँगीहाट	९	४१४	६ग	आवासीय	०-२-०.६८	०-२-०.६८
८५५०	डाँगीहाट	९	४१४	६ग	व्यवसायिक	०-१-४.६	०-२-४.७९
८५५१	डाँगीहाट	९	४१६	६ग	आवासीय	०-०-१.०९	०-१-०.६९
८५५२	डाँगीहाट	९	४१६	६ग	व्यवसायिक	०-०-६.८१	०-१-०.७
८५५३	डाँगीहाट	९	४१७	६ग	आवासीय	०-०-१२.५	०-०-१२.५
८५५४	डाँगीहाट	९	४१७	६ग	व्यवसायिक	०-१-८.०५	०-१-१३.३१
८५५५	डाँगीहाट	९	४१९	६ग	आवासीय	०-०-६.३४	०-०-१०.५५
८५५६	डाँगीहाट	९	४१९	६ग	व्यवसायिक	०-०-१३.४७	०-१-१९.७१
८५५७	डाँगीहाट	९	४२	६ग	आवासीय	०-०-३.८५	०-०-८.५८
८५५८	डाँगीहाट	९	४२	६ग	व्यवसायिक	०-८-१७.९५	०-११-११.९१
८५५९	डाँगीहाट	९	४२	६ग	सार्वजनिक	०-०-१५.९३	०-११-११.९१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८५६०	डाँगीहाट	९	४२०	६ग	कृषि	०-८-६.९६	०-८-६.९६
८५६१	डाँगीहाट	९	४२०	६ग	आवासीय	०-८-४.६९	०-१०-२.५७
८५६२	डाँगीहाट	९	४२०	६ग	व्यवसायिक	०-१-१७.८७	०-१०-२.५७
८५६३	डाँगीहाट	९	४२२	६ग	कृषि	०-१-९.९१	०-१-९.९१
८५६४	डाँगीहाट	९	४२२	६ग	आवासीय	०-८-१४.९१	०-९-१७.२७
८५६५	डाँगीहाट	९	४२२	६ग	सार्वजनिक	०-१-१.५४	०-९-१७.२७
८५६६	डाँगीहाट	९	४२३	६ग	कृषि	०-०-१३.९७	०-०-१३.९७
८५६७	डाँगीहाट	९	४२३	६ग	आवासीय	०-६-५.३४	०-९-६.६९
८५६८	डाँगीहाट	९	४२३	६ग	सार्वजनिक	०-२-१५.५	०-९-६.६९
८५६९	डाँगीहाट	९	४२४	६ग	आवासीय	०-०-१४.४३	०-१४-१६.६७
८५७०	डाँगीहाट	९	४२५	६ग	कृषि	०-०-१५.९२	०-०-१५.९२
८५७१	डाँगीहाट	९	४२५	६ग	आवासीय	०-०-१८.३४	०-१-१२.०२
८५७२	डाँगीहाट	९	४२८	६ग	व्यवसायिक	०-०-३	०-०-३.८८
८५७३	डाँगीहाट	९	४२८	६ग	सार्वजनिक	०-०-१०.९१	०-१-०.४६
८५७४	डाँगीहाट	९	४३	६ग	कृषि	०-०-१३.७८	०-६-३.१३
८५७५	डाँगीहाट	९	४३	६ग	आवासीय	०-४-१०.४३	०-१०-१८.५६
८५७६	डाँगीहाट	९	४३	६ग	सार्वजनिक	०-५-९.५३	०-१०-१८.५६
८५७७	डाँगीहाट	९	४३२	६ग	कृषि	०-०-९.३३	०-४-१२.३७
८५७८	डाँगीहाट	९	४३४	६ग	कृषि	०-१-१२.६४	०-७-७.२६
८५७९	डाँगीहाट	९	४३५	६ग	कृषि	०-०-६.३१	०-३-५.२७
८५८०	डाँगीहाट	९	४३८	६ग	कृषि	०-२-११.०४	०-९-१४.५४
८५८१	डाँगीहाट	९	४४	६ग	कृषि	०-५-६.५२	०-५-७.३
८५८२	डाँगीहाट	९	४४	६ग	आवासीय	०-०-१३.९२	०-१-१८.७८
८५८३	डाँगीहाट	९	४४२	६ग	व्यवसायिक	०-०-१२.०५	०-०-१२.०५
८५८४	डाँगीहाट	९	४४४	६ग	आवासीय	०-०-१६.३५	०-०-१६.३५
८५८५	डाँगीहाट	९	४४४	६ग	व्यवसायिक	०-०-१४.३३	०-३-१०.५२
८५८६	डाँगीहाट	९	४४४	६ग	सार्वजनिक	०-२-१२.०३	०-३-१०.५२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८५८७	डाँगीहाट	९	४४५	६ग	आवासीय	०-०-१.३२	०-०-१.३२
८५८८	डाँगीहाट	९	४४५	६ग	व्यवसायिक	०-०-६.५३	०-१-११.१६
८५८९	डाँगीहाट	९	४४५	६ग	सार्वजनिक	०-१-४.३३	०-१-११.१६
८५९०	डाँगीहाट	९	४४७	६ग	कृषि	०-०-८.९४	०-०-१७.१९
८५९१	डाँगीहाट	९	४४७	६ग	आवासीय	०-०-१३.३९	०-१-१८.७४
८५९२	डाँगीहाट	९	४४७	६ग	सार्वजनिक	०-०-३.७६	०-१-१८.७४
८५९३	डाँगीहाट	९	४४९	६ग	आवासीय	०-१-५.३१	०-३-०.०८
८५९४	डाँगीहाट	९	४४९	६ग	व्यवसायिक	०-०-१७.०४	०-२-५.८६
८५९५	डाँगीहाट	९	४५३	६ग	आवासीय	०-०-१६.९२	०-१-१०.३४
८५९६	डाँगीहाट	९	४५३	६ग	व्यवसायिक	०-१-९	०-१-१२.७८
८५९७	डाँगीहाट	९	४५५	६ग	आवासीय	०-१-६.५७	०-२-४.९
८५९८	डाँगीहाट	९	४५५	६ग	व्यवसायिक	०-०-०	०-१-१९.३
८५९९	डाँगीहाट	९	४५६	६ग	व्यवसायिक	०-१-३.२४	०-४-१६.२४
८६००	डाँगीहाट	९	४६	६ग	कृषि	०-०-१.२५	०-०-१.२५
८६०१	डाँगीहाट	९	४६	६ग	आवासीय	०-०-१६.३६	०-३-५.२७
८६०२	डाँगीहाट	९	४६	६ग	सार्वजनिक	०-२-२.५१	०-३-५.२७
८६०३	डाँगीहाट	९	४६१	६ग	आवासीय	०-१-१६.७६	०-३-५.८७
८६०४	डाँगीहाट	९	४६१	६ग	व्यवसायिक	०-०-४.०८	०-१-१.५२
८६०५	डाँगीहाट	९	४६७	६ग	आवासीय	०-३-०.३८	०-१०-७.६६
८६०६	डाँगीहाट	९	४६७	६ग	व्यवसायिक	०-०-५.०५	०-१-११.३३
८६०७	डाँगीहाट	९	४६७	६ग	सार्वजनिक	०-०-५.०२	०-१-११.३३
८६०८	डाँगीहाट	९	४७	६ग	कृषि	०-१-१.९२	०-२-१४.३७
८६०९	डाँगीहाट	९	४७०	६ग	आवासीय	०-०-२.३८	०-१-४.५५
८६१०	डाँगीहाट	९	४७०	६ग	व्यवसायिक	०-०-४.७५	०-१-०.६३
८६११	डाँगीहाट	९	४७४	६ग	कृषि	०-२-१.२१	०-२-१.२२
८६१२	डाँगीहाट	९	४७५	६ग	कृषि	०-०-१.३५	०-२-१४.२९
८६१३	डाँगीहाट	९	४७७	६ग	आवासीय	०-०-३.२४	०-०-८.०३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८६१४	डाँगीहाट	९	४७७	६ग	व्यवसायिक	०-०-७.९१	०-१-०.४
८६१५	डाँगीहाट	९	४७८	६ग	आवासीय	०-०-१२.४९	०-१-०.४
८६१६	डाँगीहाट	९	४७८	६ग	व्यवसायिक	०-०-३.३१	०-०-१२.३४
८६१७	डाँगीहाट	९	४७९	६ग	व्यवसायिक	०-६-१.८१	०-१०-०.६८
८६१८	डाँगीहाट	९	४७९	६ग	सार्वजनिक	०-०-४.२१	०-०-१०.५५
८६१९	डाँगीहाट	९	४८	६ग	कृषि	०-१-६.२४	०-१-१९.७१
८६२०	डाँगीहाट	९	४८	६ग	आवासीय	०-३-८.७६	०-७-०.२१
८६२१	डाँगीहाट	९	४८०	६ग	व्यवसायिक	०-५-१९.७४	०-६-५.७९
८६२२	डाँगीहाट	९	४८०	६ग	सार्वजनिक	०-०-१४.७९	०-१-०.८८
८६२३	डाँगीहाट	९	४८१	६ग	व्यवसायिक	०-५-१५.४६	०-५-१९.७
८६२४	डाँगीहाट	९	४८१	६ग	सार्वजनिक	०-१-१५.८२	०-१-१९.२३
८६२५	डाँगीहाट	९	४८२	६ग	आवासीय	०-०-१५.५५	०-०-१५.९९
८६२६	डाँगीहाट	९	४८२	६ग	व्यवसायिक	०-०-०.०१	०-२-१.२२
८६२७	डाँगीहाट	९	४८३	६ग	आवासीय	०-८-९.२९	०-८-९.२९
८६२८	डाँगीहाट	९	४८३	६ग	व्यवसायिक	०-१-११.०९	०-३-१०.९२
८६२९	डाँगीहाट	९	४८४	६ग	कृषि	०-०-३.६५	०-०-८.५८
८६३०	डाँगीहाट	९	४८५	६ग	कृषि	०-४-१०.९२	०-१६-९.०२
८६३१	डाँगीहाट	९	४८६	६ग	आवासीय	०-०-४.२८	०-१-९.४४
८६३२	डाँगीहाट	९	४८६	६ग	व्यवसायिक	०-०-०.०४	०-१-१.४२
८६३३	डाँगीहाट	९	४८७	६ग	आवासीय	०-०-७.६	०-१-०
८६३४	डाँगीहाट	९	४८७	६ग	व्यवसायिक	०-०-३.२४	०-०-१८.७१
८६३५	डाँगीहाट	९	४८७	६ग	सार्वजनिक	०-०-१३.२९	०-०-१८.७१
८६३६	डाँगीहाट	९	४८८	६ग	आवासीय	०-६-१६.६१	०-७-४.६५
८६३७	डाँगीहाट	९	४८८	६ग	व्यवसायिक	०-०-६.८४	०-१-०.२५
८६३८	डाँगीहाट	९	४८८	६ग	सार्वजनिक	०-०-९.८८	०-१-०.२५
८६३९	डाँगीहाट	९	४८९	६ग	आवासीय	०-०-६.२१	०-०-६.२१
८६४०	डाँगीहाट	९	४८९	६ग	व्यवसायिक	०-०-१०.५१	०-१-२.१९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८६४१	डाँगीहाट	९	४८९	६ग	सार्वजनिक	०-०-८.३	०-१-२.१९
८६४२	डाँगीहाट	९	४९०	६ग	व्यवसायिक	०-०-१८.६	०-१०-१८.५६
८६४३	डाँगीहाट	९	४९१	६ग	व्यवसायिक	०-०-१०.७४	०-०-१०.७४
८६४४	डाँगीहाट	९	४९२	६ग	आवासीय	०-०-७.३१	०-३-९.४
८६४५	डाँगीहाट	९	४९२	६ग	व्यवसायिक	०-०-०.०३	०-०-१३.५२
८६४६	डाँगीहाट	९	४९३	६ग	आवासीय	०-०-०.८२	०-९-१७.२७
८६४७	डाँगीहाट	९	४९३	६ग	व्यवसायिक	०-०-०.६२	०-०-१३.८४
८६४८	डाँगीहाट	९	४९५	६ग	कृषि	०-१-१७.१	०-१-१७.१
८६४९	डाँगीहाट	९	४९५	६ग	आवासीय	०-३-१३.१९	०-४-०.५७
८६५०	डाँगीहाट	९	४९६	६ग	आवासीय	०-०-४.२४	०-०-१८.२५
८६५१	डाँगीहाट	९	४९६	६ग	व्यवसायिक	०-०-१५.१७	०-१-०.७१
८६५२	डाँगीहाट	९	४९८	६ग	कृषि	०-३-११.१	०-३-११.१
८६५३	डाँगीहाट	९	४९८	६ग	आवासीय	०-४-९.१९	०-५-२.१६
८६५४	डाँगीहाट	९	४९९	६ग	कृषि	०-०-१५.१३	०-१२-१४.४
८६५५	डाँगीहाट	९	५००	६ग	आवासीय	०-०-८.९५	०-५-६.८१
८६५६	डाँगीहाट	९	५००	६ग	व्यवसायिक	०-०-१.७२	०-४-०.२५
८६५७	डाँगीहाट	९	५००	६ग	सार्वजनिक	०-२-१.१	०-४-०.२५
८६५८	डाँगीहाट	९	५०१	६ग	आवासीय	०-०-२.३५	०-१-०.३२
८६५९	डाँगीहाट	९	५०१	६ग	सार्वजनिक	०-४-६	०-५-१२.०२
८६६०	डाँगीहाट	९	५०३	६ग	आवासीय	०-१-११.७१	१-१५-१३.८२
८६६१	डाँगीहाट	९	५०३	६ग	व्यवसायिक	०-०-११.०६	०-०-१७.९
८६६२	डाँगीहाट	९	५०७	६ग	कृषि	०-१०-८.९८	०-१०-८.९८
८६६३	डाँगीहाट	९	५०७	६ग	आवासीय	०-५-७.९	०-७-१७.८७
८६६४	डाँगीहाट	९	५०७	६ग	व्यवसायिक	०-१-७.२९	०-७-१७.८७
८६६५	डाँगीहाट	९	५०९	६ग	कृषि	०-०-०.०५	०-२-१४.५१
८६६६	डाँगीहाट	९	५०९	६ग	आवासीय	०-०-८	०-८-१०.१८
८६६७	डाँगीहाट	९	५०९	६ग	सार्वजनिक	०-१-१४.६१	०-८-१०.१८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८६६८	डाँगीहाट	९	५१०	६ग	कृषि	०-०-३.५	०-०-३.५
८६६९	डाँगीहाट	९	५१०	६ग	आवासीय	०-१-४.२२	०-१-१२.८३
८६७०	डाँगीहाट	९	५१०	६ग	सार्वजनिक	०-१-१०.४५	०-१-१२.८३
८६७१	डाँगीहाट	९	५१४	६ग	आवासीय	०-४-१६.५३	०-४-१८.२५
८६७२	डाँगीहाट	९	५१४	६ग	व्यवसायिक	०-२-०.५५	०-२-१.१२
८६७३	डाँगीहाट	९	५१८	६ग	आवासीय	०-५-१४.४६	०-५-१४.९
८६७४	डाँगीहाट	९	५१८	६ग	व्यवसायिक	०-०-०.०६	०-१-१९.९९
८६७५	डाँगीहाट	९	५२	६ग	सार्वजनिक	०-२-१९.९५	०-२-१९.९५
८६७६	डाँगीहाट	९	५२	६ग	व्यवसायिक	०-१०-१६.२३	०-१०-१८.९३
८६७७	डाँगीहाट	९	५२२	६ग	कृषि	०-०-१४.१५	०-१-१७.१४
८६७८	डाँगीहाट	९	५२२	६ग	आवासीय	०-०-१७.५	०-०-१७.६
८६७९	डाँगीहाट	९	५२५	६ग	कृषि	०-१-२.११	०-१-२.११
८६८०	डाँगीहाट	९	५२६	६ग	कृषि	०-४-३.४४	०-४-३.४४
८६८१	डाँगीहाट	९	५२६	६ग	आवासीय	०-३-७.१६	०-३-७.२१
८६८२	डाँगीहाट	९	५२९	६ग	कृषि	०-०-२.५३	०-३-४.७४
८६८३	डाँगीहाट	९	५२९	६ग	आवासीय	०-०-५.०५	०-०-१५.९७
८६८४	डाँगीहाट	९	५३	६ग	व्यवसायिक	०-१३-३.७	०-१३-११.६
८६८५	डाँगीहाट	९	५३	६ग	सार्वजनिक	०-१-१२.४५	०-२-१४.३७
८६८६	डाँगीहाट	९	५३०	६ग	आवासीय	०-०-१२.१८	०-८-१६.८६
८६८७	डाँगीहाट	९	५३१	६ग	कृषि	०-२-१४.२५	०-२-१८.५९
८६८८	डाँगीहाट	९	५३१	६ग	आवासीय	०-३-४.५५	०-३-४.७७
८६८९	डाँगीहाट	९	५३५	६ग	कृषि	०-०-४.७३	०-०-११.०६
८६९०	डाँगीहाट	९	५३८	६ग	कृषि	०-०-४.५६	०-०-११.०६
८६९१	डाँगीहाट	९	५४१	६ग	कृषि	०-०-९.२४	०-१०-१२.७७
८६९२	डाँगीहाट	९	५४१	६ग	आवासीय	०-२-१४	०-३-४.३१
८६९३	डाँगीहाट	९	५४२	६ग	कृषि	०-०-३.१५	०-०-४.०४
८६९४	डाँगीहाट	९	५४४	६ग	आवासीय	०-०-११.०९	०-०-१७.६७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८६९५	डाँगीहाट	९	५४४	६ग	व्यवसायिक	०-०-५.८८	०-०-११.३३
८६९६	डाँगीहाट	९	५४५	६ग	आवासीय	०-०-२.५५	०-४-९.०७
८६९७	डाँगीहाट	९	५४५	६ग	व्यवसायिक	०-०-५.६८	०-१-३.१
८६९८	डाँगीहाट	९	५४६	६ग	कृषि	०-०-१६.२	०-०-१६.२
८६९९	डाँगीहाट	९	५४६	६ग	आवासीय	०-०-९.९५	०-१-१०.६५
८७००	डाँगीहाट	९	५५	६ग	कृषि	०-०-८.०९	०-०-८.०९
८७०१	डाँगीहाट	९	५५	६ग	आवासीय	०-०-०.४४	०-०-१५.९९
८७०२	डाँगीहाट	९	५५०	६ग	आवासीय	०-०-५.५४	०-१-०.७१
८७०३	डाँगीहाट	९	५५०	६ग	व्यवसायिक	०-०-७.९१	०-०-११.१६
८७०४	डाँगीहाट	९	५५१	६ग	आवासीय	०-६-२.७७	०-६-२.७७
८७०५	डाँगीहाट	९	५५१	६ग	व्यवसायिक	०-१-१४.१६	०-२-१०.३४
८७०६	डाँगीहाट	९	५५४	६ग	आवासीय	०-३-११.४५	०-७-०.२१
८७०७	डाँगीहाट	९	५५४	६ग	व्यवसायिक	०-०-१.८७	०-१-६.६५
८७०८	डाँगीहाट	९	५५६	६ग	आवासीय	०-०-४.६३	०-०-४.७
८७०९	डाँगीहाट	९	५५६	६ग	व्यवसायिक	०-२-४.०६	०-३-४.३९
८७१०	डाँगीहाट	९	५५६	६ग	सार्वजनिक	०-०-१९.६१	०-३-४.३९
८७११	डाँगीहाट	९	५५७	६ग	आवासीय	०-१-३.३३	०-२-१.९३
८७१२	डाँगीहाट	९	५५७	६ग	व्यवसायिक	०-२-२.१७	०-३-५.७६
८७१३	डाँगीहाट	९	५५८	६ग	कृषि	०-०-८.५१	०-१-३.५३
८७१४	डाँगीहाट	९	५५८	६ग	आवासीय	०-१-१३.५७	०-२-२.३२
८७१५	डाँगीहाट	९	५५९	६ग	कृषि	०-०-१.५६	०-०-१०.५९
८७१६	डाँगीहाट	९	५५९	६ग	आवासीय	०-०-१४.०१	०-०-१८.२५
८७१७	डाँगीहाट	९	५६	६ग	कृषि	०-०-११.२६	०-१-१.९९
८७१८	डाँगीहाट	९	५६	६ग	आवासीय	०-१-८.३९	०-१-८.७३
८७१९	डाँगीहाट	९	५६०	६ग	कृषि	०-०-१५.६७	०-२-०.२२
८७२०	डाँगीहाट	९	५६२	६ग	व्यवसायिक	०-६-४.०९	०-६-५.९७
८७२१	डाँगीहाट	९	५६३	६ग	व्यवसायिक	०-०-८.८	०-७-१९.४७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८७२२	डाँगीहाट	९	५६४	६ग	आवासीय	०-७-११.०३	०-७-१४.२३
८७२३	डाँगीहाट	९	५६४	६ग	व्यवसायिक	०-०-१०.७३	०-१-१.९९
८७२४	डाँगीहाट	९	५६५	६ग	आवासीय	०-०-६.१७	०-०-१०.१९
८७२५	डाँगीहाट	९	५६५	६ग	व्यवसायिक	०-०-६.८८	०-०-१८.५३
८७२६	डाँगीहाट	९	५६६	६ग	व्यवसायिक	०-२-१९.२२	१-१९-११.२३
८७२७	डाँगीहाट	९	५६७	६ग	व्यवसायिक	०-४-४.१४	०-४-८.३५
८७२८	डाँगीहाट	९	५६७	६ग	सार्वजनिक	०-०-१६.०६	०-१-५.२३
८७२९	डाँगीहाट	९	५६८	६ग	कृषि	०-१-९.९७	०-१-९.९७
८७३०	डाँगीहाट	९	५७	६ग	कृषि	०-१-१९.३	०-१-१९.३
८७३१	डाँगीहाट	९	५७०	६ग	कृषि	०-०-०.३	०-०-९.५३
८७३२	डाँगीहाट	९	५७२	६ग	कृषि	०-०-१४.०९	०-६-५.५९
८७३३	डाँगीहाट	९	५७२	६ग	आवासीय	०-१०-३.५३	०-१०-१२.७७
८७३४	डाँगीहाट	९	५७४	६ग	कृषि	०-०-४.१६	०-३-१०.५२
८७३५	डाँगीहाट	९	५७४	६ग	आवासीय	०-७-७.२८	०-१०-७.६६
८७३६	डाँगीहाट	९	५७५	६ग	कृषि	०-०-९.५५	०-१-०.४६
८७३७	डाँगीहाट	९	५७८	६ग	आवासीय	०-०-०.५७	०-२-१.१२
८७३८	डाँगीहाट	९	५७८	६ग	व्यवसायिक	०-०-१२.७६	०-२-१.७५
८७३९	डाँगीहाट	९	५८४	६ग	आवासीय	०-०-२.८३	०-१-२.३७
८७४०	डाँगीहाट	९	५८४	६ग	व्यवसायिक	०-०-२.२१	०-१-१०.६४
८७४१	डाँगीहाट	९	५८५	६ग	व्यवसायिक	०-०-१५.०२	०-०-१८.७
८७४२	डाँगीहाट	९	५८६	६ग	व्यवसायिक	०-०-१३.३८	०-१-५.८६
८७४३	डाँगीहाट	९	५९	६ग	कृषि	०-०-१६.९४	०-१-१२.८७
८७४४	डाँगीहाट	९	५९१	६ग	कृषि	०-९-८.९५	०-९-८.९५
८७४५	डाँगीहाट	९	५९१	६ग	आवासीय	०-६-१३.६५	०-७-१६.३५
८७४६	डाँगीहाट	९	५९२	६ग	कृषि	०-०-१२.६	०-०-१२.६
८७४७	डाँगीहाट	९	५९२	६ग	आवासीय	०-५-६.३	०-६-१.६८
८७४८	डाँगीहाट	९	५९३	६ग	कृषि	०-२-१४.१२	०-२-१४.१२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८७४९	डाँगीहाट	९	५९३	६ग	आवासीय	०-५-१४.२५	०-६-१८.३
८७५०	डाँगीहाट	९	५९४	६ग	व्यवसायिक	०-०-१६.३८	०-७-१७.८७
८७५१	डाँगीहाट	९	५९४	६ग	सार्वजनिक	०-०-१५.५	०-२-१.०८
८७५२	डाँगीहाट	९	५९५	६ग	व्यवसायिक	०-१०-९.४९	०-१०-११.६९
८७५३	डाँगीहाट	९	५९५	६ग	सार्वजनिक	०-०-११.३८	०-१-११.५४
८७५४	डाँगीहाट	९	५९६	६ग	कृषि	०-०-४	०-०-८.७१
८७५५	डाँगीहाट	९	५९७	६ग	कृषि	०-०-५.९१	०-०-५.९१
८७५६	डाँगीहाट	९	५९८	६ग	कृषि	०-०-६.२७	०-०-६.२७
८७५७	डाँगीहाट	९	५९९	६ग	कृषि	०-०-३.९१	०-०-३.९१
८७५८	डाँगीहाट	९	६०	६ग	कृषि	०-२-६.५८	०-४-२.७८
८७५९	डाँगीहाट	९	६०	६ग	आवासीय	०-१-१२.४८	०-२-१३.०७
८७६०	डाँगीहाट	९	६००	६ग	कृषि	०-०-१३.७१	०-०-१३.७१
८७६१	डाँगीहाट	९	६०१	६ग	कृषि	०-०-१४.०८	०-०-१४.०८
८७६२	डाँगीहाट	९	६०२	६ग	कृषि	०-१-१२.०८	०-१०-९.४९
८७६३	डाँगीहाट	९	६०२	६ग	आवासीय	०-०-०.५९	०-५-६.३१
८७६४	डाँगीहाट	९	६०२	६ग	सार्वजनिक	०-३-१.०८	०-५-६.३१
८७६५	डाँगीहाट	९	६०३	६ग	कृषि	०-०-१३.८९	०-१-०.७
८७६६	डाँगीहाट	९	६०३	६ग	आवासीय	०-०-३.१	०-१-१२.१८
८७६७	डाँगीहाट	९	६०४	६ग	आवासीय	०-१-७.३६	०-१-७.३६
८७६८	डाँगीहाट	९	६०४	६ग	सार्वजनिक	०-०-०.६८	०-१-१४.१३
८७६९	डाँगीहाट	९	६०४	६ग	व्यवसायिक	०-०-७.०७	०-९-१५.२४
८७७०	डाँगीहाट	९	६०५	६ग	आवासीय	०-०-०.९९	०-१-१४.१३
८७७१	डाँगीहाट	९	६०५	६ग	व्यवसायिक	०-३-१८.४४	०-५-६.८१
८७७२	डाँगीहाट	९	६०५	६ग	सार्वजनिक	०-०-०.१९	०-३-५.२३
८७७३	डाँगीहाट	९	६०७	६ग	व्यवसायिक	०-०-५.२३	०-०-९.८८
८७७४	डाँगीहाट	९	६०७	६ग	सार्वजनिक	०-०-०.०७	०-०-४.७
८७७५	डाँगीहाट	९	६०८	६ग	व्यवसायिक	०-२-१.३७	०-२-१.३७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८७७६	डाँगीहाट	९	६०८	६ग	सार्वजनिक	०-०-६.६७	०-०-६.६८
८७७७	डाँगीहाट	९	६०९	६ग	आवासीय	०-४-१७.१४	०-४-१७.१४
८७७८	डाँगीहाट	९	६०९	६ग	व्यवसायिक	०-०-६.८२	०-१-८.०१
८७७९	डाँगीहाट	९	६०९	६ग	सार्वजनिक	०-०-१.४७	०-०-५.४६
८७८०	डाँगीहाट	९	६१	६ग	कृषि	०-०-०	३-६-१५.६७
८७८१	डाँगीहाट	९	६१	६ग	आवासीय	०-०-५.७१	०-५-५.२२
८७८२	डाँगीहाट	९	६१	६ग	सार्वजनिक	०-२-५.७५	०-५-५.२२
८७८३	डाँगीहाट	९	६१०	६ग	व्यवसायिक	०-१-३.५९	०-३-५.७६
८७८४	डाँगीहाट	९	६१०	६ग	सार्वजनिक	०-०-०.८८	०-०-३.८८
८७८५	डाँगीहाट	९	६१२	६ग	आवासीय	०-०-०.३५	०-०-१०.१३
८७८६	डाँगीहाट	९	६१२	६ग	व्यवसायिक	०-०-१८.१६	०-९-१५.२४
८७८७	डाँगीहाट	९	६१७	६ग	कृषि	०-२-०.२	०-३-१.८५
८७८८	डाँगीहाट	९	६१७	६ग	आवासीय	०-२-१७.१५	०-३-४.१८
८७८९	डाँगीहाट	९	६१९	६ग	आवासीय	०-५-६.८१	०-५-६.८१
८७९०	डाँगीहाट	९	६१९	६ग	व्यवसायिक	०-०-१०.८७	०-१-५.७६
८७९१	डाँगीहाट	९	६२१	६ग	आवासीय	०-०-४.३५	०-२-१९.७६
८७९२	डाँगीहाट	९	६२१	६ग	व्यवसायिक	०-०-११.५४	०-२-२.०५
८७९३	डाँगीहाट	९	६२२	६ग	कृषि	०-२-२.०४	०-१०-२.१५
८७९४	डाँगीहाट	९	६२२	६ग	आवासीय	०-१-०.१५	०-१-११.५४
८७९५	डाँगीहाट	९	६२२	६ग	व्यवसायिक	०-१-१०.९३	०-४-१८.७३
८७९६	डाँगीहाट	९	६२३	६ग	कृषि	०-१-३.१	०-१-३.१
८७९७	डाँगीहाट	९	६२३	६ग	आवासीय	०-५-५.६९	०-५-१२.४५
८७९८	डाँगीहाट	९	६२४	६ग	कृषि	०-०-९.७	०-१-३.५८
८७९९	डाँगीहाट	९	६२४	६ग	आवासीय	०-२-१२.२८	०-२-१६.४५
८८००	डाँगीहाट	९	६२६	६ग	कृषि	०-१-८.२१	०-१-८.२१
८८०१	डाँगीहाट	९	६२६	६ग	आवासीय	०-६-५.५४	०-८-११.५७
८८०२	डाँगीहाट	९	६२७	६ग	आवासीय	०-२-१९.६	०-२-१९.६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८८०३	डाँगीहाट	९	६२७	६ग	व्यवसायिक	०-०-१३.८८	०-१-३.५८
८८०४	डाँगीहाट	९	६२९	६ग	कृषि	०-०-१४.८	०-०-१८.८४
८८०५	डाँगीहाट	९	६३	६ग	कृषि	०-१-०.५९	०-२-१३.०७
८८०६	डाँगीहाट	९	६३	६ग	आवासीय	०-०-०.०१	०-२-१६.५१
८८०७	डाँगीहाट	९	६३	६ग	सार्वजनिक	०-२-१५.५१	०-२-१६.५१
८८०८	डाँगीहाट	९	६३०	६ग	कृषि	०-०-१२.९६	०-५-२.१६
८८०९	डाँगीहाट	९	६३०	६ग	आवासीय	०-५-११.५	०-६-५.५९
८८१०	डाँगीहाट	९	६३३	६ग	कृषि	०-१-१५.९७	०-१९-२.६८
८८११	डाँगीहाट	९	६३४	६ग	कृषि	०-०-७.०३	०-३-४.१८
८८१२	डाँगीहाट	९	६३५	६ग	कृषि	०-०-१.५	०-६-८.२५
८८१३	डाँगीहाट	९	६३५	६ग	आवासीय	०-५-१९.०१	०-७-१५.८९
८८१४	डाँगीहाट	९	६३५	६ग	व्यवसायिक	०-१-११.०८	०-७-१५.८९
८८१५	डाँगीहाट	९	६३६	६ग	कृषि	०-०-०.३२	०-१४-१५.८२
८८१६	डाँगीहाट	९	६३६	६ग	आवासीय	०-४-१७.६८	०-६-८.२५
८८१७	डाँगीहाट	९	६३६	६ग	व्यवसायिक	०-१-९.०७	०-६-८.२५
८८१८	डाँगीहाट	९	६३७	६ग	कृषि	०-०-८.८७	०-१०-१३.९३
८८१९	डाँगीहाट	९	६३७	६ग	आवासीय	०-५-१७.९४	०-७-१२.२४
८८२०	डाँगीहाट	९	६४०	६ग	कृषि	०-०-९.४७	०-५-३.४
८८२१	डाँगीहाट	९	६४३	६ग	कृषि	०-०-७.९३	०-१-३.५१
८८२२	डाँगीहाट	९	६४३	६ग	आवासीय	१-७-१९.१९	१-१५-१३.८२
८८२३	डाँगीहाट	९	६४३	६ग	व्यवसायिक	०-६-२.९३	१-१५-१३.८२
८८२४	डाँगीहाट	९	६४४	६ग	कृषि	०-१-१२.७१	०-२-०.१
८८२५	डाँगीहाट	९	६४४	६ग	आवासीय	०-७-१०.६७	०-७-१९.४७
८८२६	डाँगीहाट	९	६४६	६ग	कृषि	०-०-६.५	०-५-५.२२
८८२७	डाँगीहाट	९	६४६	६ग	आवासीय	०-१-१३.६५	०-२-०.८
८८२८	डाँगीहाट	९	६४७	६ग	कृषि	०-४-०.८८	०-४-०.८८
८८२९	डाँगीहाट	९	६४७	६ग	आवासीय	०-९-०.७१	०-११-११.५१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८८३०	डाँगीहाट	९	६४७	६ग	व्यवसायिक	०-२-१०.५८	०-११-११.५१
८८३१	डाँगीहाट	९	६४८	६ग	कृषि	०-०-३.३३	०-१-०.३७
८८३२	डाँगीहाट	९	६४८	६ग	आवासीय	०-९-१३.८६	०-११-१४.३५
८८३३	डाँगीहाट	९	६५१	६ग	व्यवसायिक	०-०-१८.४४	०-२-१९.८८
८८३४	डाँगीहाट	९	६५१	६ग	सार्वजनिक	०-१-५.६४	०-१-१७.७४
८८३५	डाँगीहाट	९	६५३	६ग	कृषि	०-१-०.६९	०-१-१०.६५
८८३६	डाँगीहाट	९	६५४	६ग	कृषि	०-१-१०.४३	०-२-०.९२
८८३७	डाँगीहाट	९	६५५	६ग	आवासीय	०-०-५.७२	०-०-५.७२
८८३८	डाँगीहाट	९	६५६	६ग	आवासीय	०-०-१०.६५	०-१-३.५१
८८३९	डाँगीहाट	९	६५७	६ग	व्यवसायिक	०-०-४.५८	०-१-४.०२
८८४०	डाँगीहाट	९	६५७	६ग	सार्वजनिक	०-२-८.६६	०-३-१६.४९
८८४१	डाँगीहाट	९	६५८	६ग	व्यवसायिक	०-०-१८.७२	०-२-१८.६४
८८४२	डाँगीहाट	९	६५८	६ग	सार्वजनिक	०-०-७.३३	०-०-१२.७६
८८४३	डाँगीहाट	९	६५९	६ग	व्यवसायिक	०-०-६.१४	०-०-६.१४
८८४४	डाँगीहाट	९	६५९	६ग	सार्वजनिक	०-०-४.७१	०-०-८.७१
८८४५	डाँगीहाट	९	६६०	६ग	व्यवसायिक	०-०-३.३४	०-०-१०
८८४६	डाँगीहाट	९	६६०	६ग	सार्वजनिक	०-१-२.९९	०-१-१७.१४
८८४७	डाँगीहाट	९	६६३	६ग	कृषि	०-०-११.७१	०-०-११.७१
८८४८	डाँगीहाट	९	६६३	६ग	आवासीय	०-१-०.२३	०-१-०.४६
८८४९	डाँगीहाट	९	६६५	६ग	कृषि	०-०-७.३८	०-४-०.५७
८८५०	डाँगीहाट	९	६६७	६ग	कृषि	०-०-४.१७	०-२-१६.४५
८८५१	डाँगीहाट	९	६६८	६ग	आवासीय	०-०-३.३४	०-०-३.३४
८८५२	डाँगीहाट	९	६६८	६ग	व्यवसायिक	०-१-२.०२	०-६-१.७७
८८५३	डाँगीहाट	९	६६८	६ग	सार्वजनिक	०-३-१.७७	०-६-१.७७
८८५४	डाँगीहाट	९	६६९	६ग	आवासीय	०-०-८.३३	०-०-८.३३
८८५५	डाँगीहाट	९	६६९	६ग	व्यवसायिक	०-०-१२.१५	०-६-२.०१
८८५६	डाँगीहाट	९	६६९	६ग	सार्वजनिक	०-३-१०.८५	०-६-२.०१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८८५७	डाँगीहाट	९	६७०	६ग	व्यवसायिक	०-०-२.६५	०-०-५.५५
८८५८	डाँगीहाट	९	६७०	६ग	सार्वजनिक	०-०-११.६८	०-१-१.२७
८८५९	डाँगीहाट	९	६७१	६ग	व्यवसायिक	०-०-०.०६	०-३-७.२१
८८६०	डाँगीहाट	९	६७१	६ग	सार्वजनिक	०-२-५.८४	०-३-१४.३८
८८६१	डाँगीहाट	९	६७२	६ग	कृषि	०-२-६.४२	०-२-६.४२
८८६२	डाँगीहाट	९	६७२	६ग	आवासीय	०-८-१९.७७	०-१९-२.६८
८८६३	डाँगीहाट	९	६७२	६ग	व्यवसायिक	०-३-१९.२८	०-१९-२.६८
८८६४	डाँगीहाट	९	६७२	६ग	सार्वजनिक	०-४-७.६६	०-१९-२.६८
८८६५	डाँगीहाट	९	६७४	६ग	कृषि	०-०-१४.८८	०-१-५.७६
८८६६	डाँगीहाट	९	६७५	६ग	कृषि	०-३-१०.९६	०-३-१०.९६
८८६७	डाँगीहाट	९	६७६	६ग	आवासीय	०-०-४.६९	०-१-९.१८
८८६८	डाँगीहाट	९	६७६	६ग	सार्वजनिक	०-०-१२.२५	०-१-४.०२
८८६९	डाँगीहाट	९	६७७	६ग	आवासीय	०-०-४.६१	०-३-२.२
८८७०	डाँगीहाट	९	६७७	६ग	सार्वजनिक	०-०-९.९१	०-१-९.१८
८८७१	डाँगीहाट	९	६८	६ग	आवासीय	०-०-०.९९	०-२-१६.५१
८८७२	डाँगीहाट	९	६८०	६ग	कृषि	०-२-१.६५	०-२-१.६५
८८७३	डाँगीहाट	९	६८१	६ग	कृषि	०-०-१६.३७	०-०-१७.४१
८८७४	डाँगीहाट	९	६८१	६ग	आवासीय	०-८-०.११	०-१०-२.१५
८८७५	डाँगीहाट	९	६८३	६ग	कृषि	०-३-९.६	०-३-९.६
८८७६	डाँगीहाट	९	६८४	६ग	कृषि	०-२-१३.३६	०-२-१३.३६
८८७७	डाँगीहाट	९	६८८	६ग	व्यवसायिक	०-०-०.०९	०-७-२.८८
८८७८	डाँगीहाट	९	६८८	६ग	आवासीय	०-२-७.६७	०-२-७.६७
८८७९	डाँगीहाट	९	६८९	६ग	आवासीय	०-१-०.७७	०-१-७.३९
८८८०	डाँगीहाट	९	६८९	६ग	व्यवसायिक	०-०-२.२९	०-१-०.१७
८८८१	डाँगीहाट	९	६९	६ग	आवासीय	०-०-५.६२	०-०-१९.९४
८८८२	डाँगीहाट	९	६९०	६ग	आवासीय	०-१२-११.१२	०-१२-११.१२
८८८३	डाँगीहाट	९	६९०	६ग	व्यवसायिक	०-०-१५.५८	०-१-३.५१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८८८४	डाँगीहाट	९	६९१	६ग	आवासीय	०-५-९.५९	०-५-९.५९
८८८५	डाँगीहाट	९	६९१	६ग	व्यवसायिक	०-०-१५.०२	०-१-३.५३
८८८६	डाँगीहाट	९	६९२	६ग	कृषि	०-२-०.१९	०-२-०.१९
८८८७	डाँगीहाट	९	६९२	६ग	आवासीय	०-४-१३.९३	०-५-३.४
८८८८	डाँगीहाट	९	६९३	६ग	आवासीय	०-०-१.०२	०-५-२.२७
८८८९	डाँगीहाट	९	६९३	६ग	व्यवसायिक	०-०-१५.१७	०-१-१५.५७
८८९०	डाँगीहाट	९	६९४	६ग	आवासीय	०-०-१४.०१	०-१७-१२.४७
८८९१	डाँगीहाट	९	६९४	६ग	व्यवसायिक	०-१-२.३४	०-१-१६.७६
८८९२	डाँगीहाट	९	६९८	६ग	आवासीय	०-१-८.५९	०-१-१३.०३
८८९३	डाँगीहाट	९	६९८	६ग	व्यवसायिक	०-०-७.४	०-२-०.१
८८९४	डाँगीहाट	९	६९९	६ग	आवासीय	०-१-१८.४१	०-१-१८.४१
८८९५	डाँगीहाट	९	६९९	६ग	व्यवसायिक	०-०-१०.४९	०-२-०.९२
८८९६	डाँगीहाट	९	७०	६ग	आवासीय	०-०-१०.०७	०-२-९.७४
८८९७	डाँगीहाट	९	७०	६ग	सार्वजनिक	०-०-१४.३२	०-०-१९.९४
८८९८	डाँगीहाट	९	७०१	६ग	कृषि	०-०-११.६५	०-०-१८.५३
८८९९	डाँगीहाट	९	७०१	६ग	आवासीय	०-०-४.४४	०-१-१३.०३
८९००	डाँगीहाट	९	७०२	६ग	कृषि	०-३-१२.९६	०-३-१३.३२
८९०१	डाँगीहाट	९	७०२	६ग	आवासीय	०-०-९.१४	०-१-१२.६
८९०२	डाँगीहाट	९	७१	६ग	आवासीय	०-०-१६.९१	०-४-११.८४
८९०३	डाँगीहाट	९	७१	६ग	सार्वजनिक	०-०-३.३४	०-०-३.३८
८९०४	डाँगीहाट	९	७११	६ग	आवासीय	०-१-१३.२३	०-१०-०.३७
८९०५	डाँगीहाट	९	७११	६ग	व्यवसायिक	०-०-०.८९	०-०-४.०४
८९०६	डाँगीहाट	९	७१३	६ग	कृषि	०-०-८.६६	०-१-२.७५
८९०७	डाँगीहाट	९	७१३	६ग	आवासीय	०-३-१४.१५	०-५-१३.९
८९०८	डाँगीहाट	९	७१३	६ग	व्यवसायिक	०-१-१३.५१	०-५-१३.९
८९०९	डाँगीहाट	९	७१४	६ग	कृषि	०-०-१४.३१	०-१-१९.०४
८९१०	डाँगीहाट	९	७१४	६ग	आवासीय	०-४-०.०४	०-५-१२.५५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८९११	डाँगीहाट	९	७१४	६ग	व्यवसायिक	०-१-६.९८	०-५-१२.५५
८९१२	डाँगीहाट	९	७१५	६ग	आवासीय	०-५-०.७५	०-१७-७.१२
८९१३	डाँगीहाट	९	७१६	६ग	आवासीय	०-०-०.०१	०-३-४.७७
८९१४	डाँगीहाट	९	७१७	६ग	आवासीय	०-१-१६.४१	०-३-६.२२
८९१५	डाँगीहाट	९	७१८	६ग	व्यवसायिक	०-०-१०.७७	०-०-१९.०३
८९१६	डाँगीहाट	९	७२	६ग	आवासीय	०-०-६.३४	०-०-६.३४
८९१७	डाँगीहाट	९	७२०	६ग	व्यवसायिक	०-०-२.५२	०-०-२.५२
८९१८	डाँगीहाट	९	७२०	६ग	सार्वजनिक	०-०-९.१७	०-०-१९.७९
८९१९	डाँगीहाट	९	७२२	६ग	कृषि	०-०-०.४७	०-२-१.६
८९२०	डाँगीहाट	९	७२२	६ग	आवासीय	०-१-१०.३१	०-२-२.३५
८९२१	डाँगीहाट	९	७२२	६ग	व्यवसायिक	०-०-११.०९	०-२-२.३५
८९२२	डाँगीहाट	९	७२३	६ग	कृषि	०-०-०.४	०-२-१.८२
८९२३	डाँगीहाट	९	७२३	६ग	आवासीय	०-१-१२.३२	०-२-१.६
८९२४	डाँगीहाट	९	७२३	६ग	व्यवसायिक	०-०-८.८२	०-२-१.६
८९२५	डाँगीहाट	९	७२४	६ग	कृषि	०-१-११.६४	०-१-१२.२२
८९२६	डाँगीहाट	९	७२४	६ग	आवासीय	०-१-१०.६१	०-२-१.८२
८९२७	डाँगीहाट	९	७२४	६ग	व्यवसायिक	०-०-१०.८२	०-२-१.८२
८९२८	डाँगीहाट	९	७२५	६ग	कृषि	०-०-११.०१	०-३-२.६७
८९२९	डाँगीहाट	९	७२५	६ग	आवासीय	०-०-१३.१७	०-१-१३.०७
८९३०	डाँगीहाट	९	७२६	६ग	कृषि	०-०-६.८७	०-०-६.८७
८९३१	डाँगीहाट	९	७२६	६ग	आवासीय	०-०-१५.९४	०-१-१२.८७
८९३२	डाँगीहाट	९	७२७	६ग	कृषि	०-०-१९.९	०-१-१३.०७
८९३३	डाँगीहाट	९	७२७	६ग	आवासीय	०-१-०.५८	०-१-१५.२८
८९३४	डाँगीहाट	९	७२८	६ग	कृषि	०-१-८.०७	०-५-६.३१
८९३५	डाँगीहाट	९	७२८	६ग	आवासीय	०-३-१३.९४	०-८-१६.८६
८९३६	डाँगीहाट	९	७२८	६ग	व्यवसायिक	०-२-१०.९९	०-८-१६.८६
८९३७	डाँगीहाट	९	७२८	६ग	सार्वजनिक	०-१-१९.७६	०-८-१६.८६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८९३८	डाँगीहाट	९	७२९	६ग	कृषि	०-०-१७.४४	०-०-१७.४४
८९३९	डाँगीहाट	९	७२९	६ग	आवासीय	०-४-११.७१	०-८-१४.१९
८९४०	डाँगीहाट	९	७२९	६ग	व्यवसायिक	०-१-१५.३१	०-८-१४.१९
८९४१	डाँगीहाट	९	७२९	६ग	सार्वजनिक	०-१-१३.७३	०-८-१४.१९
८९४२	डाँगीहाट	९	७३	६ग	आवासीय	०-०-७.९	०-४-११.३४
८९४३	डाँगीहाट	९	७३	६ग	सार्वजनिक	०-०-०.०१	०-२-९.७४
८९४४	डाँगीहाट	९	७३२	६ग	व्यवसायिक	०-०-४.१९	०-०-४.१९
८९४५	डाँगीहाट	९	७३२	६ग	सार्वजनिक	०-०-८.०२	०-०-१४.५५
८९४६	डाँगीहाट	९	७३८	६ग	कृषि	०-०-७.५८	०-१०-६.७७
८९४७	डाँगीहाट	९	७३८	६ग	आवासीय	०-३-८.४९	०-३-१९.४२
८९४८	डाँगीहाट	९	७४	६ग	आवासीय	०-०-१८.७२	०-१-१६.८१
८९४९	डाँगीहाट	९	७४०	६ग	आवासीय	०-१७-१.२६	०-१७-१.२६
८९५०	डाँगीहाट	९	७४१	६ग	आवासीय	०-०-०.१	०-२-१४.५१
८९५१	डाँगीहाट	९	७४२	६ग	आवासीय	०-०-४.२३	०-०-४.२३
८९५२	डाँगीहाट	९	७४३	६ग	सार्वजनिक	०-६-०.०२	१-२-३.०४
८९५३	डाँगीहाट	९	७४३	६ग	आवासीय	०-०-५.०३	०-१-१०.०६
८९५४	डाँगीहाट	९	७४३	६ग	व्यवसायिक	०-०-१.६७	०-२-२.१६
८९५५	डाँगीहाट	९	७४६	६ग	आवासीय	०-१-१८.१८	०-११-३.९३
८९५६	डाँगीहाट	९	७४६	६ग	कृषि	०-०-०.०८	०-५-१.८१
८९५७	डाँगीहाट	९	७४८	६ग	आवासीय	०-५-०.८	०-५-५.५५
८९५८	डाँगीहाट	९	७४८	६ग	सार्वजनिक	०-०-३.२९	०-१-४.३४
८९५९	डाँगीहाट	९	७४९	६ग	कृषि	०-०-८.२	०-०-८.२
८९६०	डाँगीहाट	९	७४९	६ग	आवासीय	०-८-४.६८	०-१०-१३.९३
८९६१	डाँगीहाट	९	७४९	६ग	व्यवसायिक	०-२-०.३८	०-१०-१३.९३
८९६२	डाँगीहाट	९	७५	६ग	आवासीय	०-०-७.६६	०-०-१०.८३
८९६३	डाँगीहाट	९	७५१	६ग	आवासीय	०-०-१०.४६	०-१-०.२४
८९६४	डाँगीहाट	९	७५१	६ग	व्यवसायिक	०-०-०.०१	०-२-०.७१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८९६५	डाँगीहाट	९	७५१	६ग	सार्वजनिक	०-१-७.१६	०-२-०.७१
८९६६	डाँगीहाट	९	७५२	६ग	व्यवसायिक	०-०-१.२१	०-१-१५.८४
८९६७	डाँगीहाट	९	७५२	६ग	सार्वजनिक	०-१-११.४५	०-१-१३
८९६८	डाँगीहाट	९	७५३	६ग	कृषि	०-०-१६.१९	०-२-१०.३४
८९६९	डाँगीहाट	९	७५४	६ग	कृषि	०-०-१४.४२	०-१-१६.७६
८९७०	डाँगीहाट	९	७५४	६ग	आवासीय	०-४-१९.०३	०-५-१२.३४
८९७१	डाँगीहाट	९	७५६	६ग	आवासीय	०-०-१७.४९	०-७-७.३६
८९७२	डाँगीहाट	९	७५६	६ग	व्यवसायिक	०-०-७.४४	०-१-६.२६
८९७३	डाँगीहाट	९	७५७	६ग	आवासीय	०-१-७.८३	०-३-१६.४९
८९७४	डाँगीहाट	९	७५७	६ग	व्यवसायिक	०-०-७.७४	०-१-४.७४
८९७५	डाँगीहाट	९	७५८	६ग	कृषि	०-०-०.२३	०-१-०.४६
८९७६	डाँगीहाट	९	७५९	६ग	कृषि	०-०-१३.६८	०-१-१२.०२
८९७७	डाँगीहाट	९	७६	६ग	कृषि	०-०-०.५४	०-५-५.२२
८९७८	डाँगीहाट	९	७६	६ग	आवासीय	०-०-९.०४	०-४-११.३४
८९७९	डाँगीहाट	९	७६	६ग	सार्वजनिक	०-०-५.७२	०-४-११.३४
८९८०	डाँगीहाट	९	७६०	६ग	कृषि	०-०-८.१३	०-०-८.१३
८९८१	डाँगीहाट	९	७६१	६ग	कृषि	०-१-१०.३८	०-२-५.६५
८९८२	डाँगीहाट	९	७६२	६ग	आवासीय	०-०-७.३१	०-९-१२.८३
८९८३	डाँगीहाट	९	७६२	६ग	सार्वजनिक	०-०-११.५९	०-०-१६.२२
८९८४	डाँगीहाट	९	७६३	६ग	आवासीय	०-०-४	०-०-४
८९८५	डाँगीहाट	९	७६३	६ग	व्यवसायिक	०-०-१२.५४	०-०-१६.७१
८९८६	डाँगीहाट	९	७६३	६ग	सार्वजनिक	०-०-०.१	०-०-१६.७१
८९८७	डाँगीहाट	९	७६४	६ग	आवासीय	०-०-४.३३	०-०-४.३३
८९८८	डाँगीहाट	९	७६४	६ग	व्यवसायिक	०-०-१२.९	०-०-१६.८४
८९८९	डाँगीहाट	९	७६४	६ग	सार्वजनिक	०-०-०.२५	०-०-१६.८४
८९९०	डाँगीहाट	९	७६५	६ग	आवासीय	०-०-१७.४४	०-१-१.५२
८९९१	डाँगीहाट	९	७६६	६ग	आवासीय	०-०-४.८	०-०-४.८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
८९९२	डाँगीहाट	९	७६७	६ग	आवासीय	०-०-१३.६३	०-२-११.३७
८९९३	डाँगीहाट	९	७६८	६ग	व्यवसायिक	०-०-३.७८	०-१-१८.७८
८९९४	डाँगीहाट	९	७६८	६ग	सार्वजनिक	०-०-११.३३	०-१-१.४७
८९९५	डाँगीहाट	९	७७०	६ग	व्यवसायिक	०-०-१७.३४	०-१-५.३१
८९९६	डाँगीहाट	९	७७०	६ग	आवासीय	०-०-९.२	०-४-८.७९
८९९७	डाँगीहाट	९	७७१	६ग	आवासीय	०-१-६.३६	०-१-६.३६
८९९८	डाँगीहाट	९	७७१	६ग	व्यवसायिक	०-०-४.०५	०-०-१८.८४
८९९९	डाँगीहाट	९	७७२	६ग	कृषि	०-९-२.७१	०-९-२.७१
९०००	डाँगीहाट	९	७७२	६ग	आवासीय	०-४-१०.५६	०-१०-०.३७
९००१	डाँगीहाट	९	७७२	६ग	व्यवसायिक	०-३-१६.५९	०-१०-०.३७
९००२	डाँगीहाट	९	७७३	६ग	कृषि	०-०-१२.२	०-०-१२.२
९००३	डाँगीहाट	९	७७४	६ग	कृषि	०-१-९.९१	०-२-०.२१
९००४	डाँगीहाट	९	७७५	६ग	कृषि	०-२-०.९९	०-६-१४.१७
९००५	डाँगीहाट	९	७७५	६ग	आवासीय	०-१७-१६.३५	१-१-८.७९
९००६	डाँगीहाट	९	७७५	६ग	व्यवसायिक	०-२-१३.५५	१-१-८.७९
९००७	डाँगीहाट	९	७७६	६ग	कृषि	०-०-८.०२	०-०-८.०२
९००८	डाँगीहाट	९	७७७	६ग	कृषि	०-०-१५.२१	०-१-९.८५
९००९	डाँगीहाट	९	७७८	६ग	कृषि	०-०-०.३	०-१-११.१६
९०१०	डाँगीहाट	९	७७८	६ग	आवासीय	०-३-८.१२	०-४-१.१८
९०११	डाँगीहाट	९	७८१	६ग	कृषि	०-०-१.०८	०-६-१९.९६
९०१२	डाँगीहाट	९	७८१	६ग	आवासीय	०-३-३.५	०-४-१२.६९
९०१३	डाँगीहाट	९	७८४	६ग	व्यवसायिक	०-०-३.६४	०-०-१६.७१
९०१४	डाँगीहाट	९	७८४	६ग	सार्वजनिक	०-०-३.१७	०-०-१०.८३
९०१५	डाँगीहाट	९	७८५	६ग	आवासीय	०-०-१९.५९	०-५-१६.५४
९०१६	डाँगीहाट	९	७८५	६ग	व्यवसायिक	०-०-१.९४	०-२-११.३७
९०१७	डाँगीहाट	९	७८५	६ग	सार्वजनिक	०-१-१५.८	०-२-११.३७
९०१८	डाँगीहाट	९	७८६	६ग	कृषि	०-०-१.६३	०-१-१५.३१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०१९	डाँगीहाट	९	७८६	६ग	आवासीय	०-३-३.९४	०-४-९.०६
१०२०	डाँगीहाट	९	७८६	६ग	व्यवसायिक	०-१-०.६	०-४-९.०६
१०२१	डाँगीहाट	९	७८७	६ग	कृषि	०-०-३.९६	०-१-२.४३
१०२२	डाँगीहाट	९	७८७	६ग	आवासीय	०-१-४.९४	०-१-१५.३१
१०२३	डाँगीहाट	९	७८७	६ग	व्यवसायिक	०-०-८.७३	०-१-१५.३१
१०२४	डाँगीहाट	९	७८८	६ग	कृषि	०-०-४.१९	०-१-१३.८२
१०२५	डाँगीहाट	९	७८८	६ग	आवासीय	०-२-१५.७३	०-३-१५.९६
१०२६	डाँगीहाट	९	७८८	६ग	व्यवसायिक	०-०-१७.२२	०-३-१५.९६
१०२७	डाँगीहाट	९	७९	६ग	आवासीय	०-०-७.१५	०-१-१३.९४
१०२८	डाँगीहाट	९	७९०	६ग	कृषि	०-०-३.९७	०-०-३.९७
१०२९	डाँगीहाट	९	७९१	६ग	कृषि	०-०-४.०६	०-०-४.०६
१०३०	डाँगीहाट	९	७९१	६ग	आवासीय	०-५-३.८१	०-५-१२.४५
१०३१	डाँगीहाट	९	७९२	६ग	आवासीय	०-५-१८.६३	०-५-१८.६३
१०३२	डाँगीहाट	९	७९२	६ग	व्यवसायिक	०-०-९.०४	०-०-१०.५९
१०३३	डाँगीहाट	९	७९३	६ग	आवासीय	०-०-६.८४	०-०-१७.९
१०३४	डाँगीहाट	९	७९३	६ग	व्यवसायिक	०-०-९.२३	०-०-९.५३
१०३५	डाँगीहाट	९	७९४	६ग	कृषि	०-४-८.७	०-४-८.७
१०३६	डाँगीहाट	९	७९५	६ग	कृषि	०-१-९.३६	०-१-९.३६
१०३७	डाँगीहाट	९	७९६	६ग	कृषि	०-०-६.७६	०-५-१२.४५
१०३८	डाँगीहाट	९	७९७	६ग	कृषि	०-१-१८.९१	०-१-१८.९१
१०३९	डाँगीहाट	९	७९७	६ग	आवासीय	०-४-१०.३६	०-७-७.३६
१०४०	डाँगीहाट	९	७९७	६ग	व्यवसायिक	०-१-१९.५१	०-७-७.३६
१०४१	डाँगीहाट	९	८	६ग	कृषि	०-०-६.६५	०-७-४.६५
१०४२	डाँगीहाट	९	८०	६ग	आवासीय	०-०-१३.६	०-१-१०.९९
१०४३	डाँगीहाट	९	८०८	६ग	आवासीय	०-०-३.०२	०-०-३.०२
१०४४	डाँगीहाट	९	८०८	६ग	सार्वजनिक	०-०-०.९१	०-१-१०.२५
१०४५	डाँगीहाट	९	८०९	६ग	आवासीय	०-१-१२.१५	०-१-१४.४९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०४६	डाँगीहाट	९	८०९	६ग	सार्वजनिक	०-०-१६.४९	०-०-१९.२१
१०४७	डाँगीहाट	९	८१	६ग	आवासीय	०-०-३.४७	०-१-१८.८९
१०४८	डाँगीहाट	९	८१०	६ग	आवासीय	०-०-६.४६	०-१-१०.२५
१०४९	डाँगीहाट	९	८१०	६ग	सार्वजनिक	०-०-१९.८३	०-१-०.४५
१०५०	डाँगीहाट	९	८११	६ग	आवासीय		०-०-५
१०५१	डाँगीहाट	९	८१२	६ग	आवासीय	०-१-१.७६	०-१-१.७६
१०५२	डाँगीहाट	९	८१२	६ग	व्यवसायिक	०-०-०	०-१-०
१०५३	डाँगीहाट	९	८१३	६ग	कृषि	०-१-१४.५	०-३-१६.५७
१०५४	डाँगीहाट	९	८१३	६ग	आवासीय	०-४-१४.२८	०-५-१५.९३
१०५५	डाँगीहाट	९	८१३	६ग	व्यवसायिक	०-१-०.१६	०-५-१५.९३
१०५६	डाँगीहाट	९	८१६	६ग	कृषि	०-०-३.२४	०-०-११.१६
१०५७	डाँगीहाट	९	८१६	६ग	आवासीय	०-१४-७.७९	०-१७-१२.४७
१०५८	डाँगीहाट	९	८१६	६ग	व्यवसायिक	०-२-१०.६७	०-१७-१२.४७
१०५९	डाँगीहाट	९	८१९	६ग	कृषि	०-०-३.६२	०-१-१४.०३
१०६०	डाँगीहाट	९	८१९	६ग	आवासीय	०-१-९.६३	०-१-१३.८२
१०६१	डाँगीहाट	९	८२१	६ग	कृषि	०-०-०.९६	०-२-२.३५
१०६२	डाँगीहाट	९	८२१	६ग	आवासीय	०-१-९.४७	०-१-१३.७४
१०६३	डाँगीहाट	९	८२३	६ग	कृषि	०-०-४.२७	०-१-१३.७४
१०६४	डाँगीहाट	९	८२३	६ग	आवासीय	०-१-१०.४१	०-१-१४.०३
१०६५	डाँगीहाट	९	८२४	६ग	कृषि	०-०-१२.०५	०-०-१२.०५
१०६६	डाँगीहाट	९	८२४	६ग	आवासीय	०-६-३.८४	०-८-४.२८
१०६७	डाँगीहाट	९	८२४	६ग	व्यवसायिक	०-१-१८.४६	०-८-४.२८
१०६८	डाँगीहाट	९	८२५	६ग	कृषि	०-०-१.९८	०-८-४.२८
१०६९	डाँगीहाट	९	८२५	६ग	आवासीय	०-१४-१७.६६	०-१९-११.२१
१०७०	डाँगीहाट	९	८२५	६ग	व्यवसायिक	०-४-१.५२	०-१९-११.२१
१०७१	डाँगीहाट	९	८२६	६ग	व्यवसायिक	०-०-०.७२	०-०-१५.४२
१०७२	डाँगीहाट	९	८२६	६ग	सार्वजनिक	०-०-१८.०१	०-१-११.६३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०७३	डाँगीहाट	९	८२७	६ग	व्यवसायिक	०-१२-१५.४५	०-१३-०.१
१०७४	डाँगीहाट	९	८२७	६ग	सार्वजनिक	०-०-३.९९	०-०-१०.०५
१०७५	डाँगीहाट	९	८२८	६ग	व्यवसायिक	०-०-२.६६	०-०-२.६६
१०७६	डाँगीहाट	९	८३१	६ग	व्यवसायिक	०-०-११.२१	०-०-११.२१
१०७७	डाँगीहाट	९	८३१	६ग	सार्वजनिक	०-०-४.०२	०-०-१०.१९
१०७८	डाँगीहाट	९	८३२	६ग	व्यवसायिक	०-६-१६.५४	०-६-१९.९
१०७९	डाँगीहाट	९	८३२	६ग	सार्वजनिक	०-०-४.५३	०-०-१३.३२
१०८०	डाँगीहाट	९	८३४	६ग	कृषि	०-०-१४.८	०-२-१९.८३
१०८१	डाँगीहाट	९	८३५	६ग	कृषि	०-०-१३.०५	०-९-१५.४१
१०८२	डाँगीहाट	९	८३६	६ग	कृषि	०-०-१८.९६	०-५-१३.१७
१०८३	डाँगीहाट	९	८३६	६ग	आवासीय	०-१-१४.५८	०-३-१३.०३
१०८४	डाँगीहाट	९	८३६	६ग	व्यवसायिक	०-१-३.८८	०-३-१३.०३
१०८५	डाँगीहाट	९	८३९	६ग	कृषि	०-०-३.१७	०-०-३.१७
१०८६	डाँगीहाट	९	८३९	६ग	आवासीय	०-१-३.९७	०-१-१०.७५
१०८७	डाँगीहाट	९	८४०	६ग	कृषि	०-०-१०.०९	०-०-१०.०९
१०८८	डाँगीहाट	९	८४१	६ग	व्यवसायिक	०-०-२.५५	०-८-०.५२
१०८९	डाँगीहाट	९	८४२	६ग	व्यवसायिक	०-१-१.८१	०-१-१.८१
१०९०	डाँगीहाट	९	८४२	६ग	सार्वजनिक	०-०-३.१७	०-०-६.५६
१०९१	डाँगीहाट	९	८४३	६ग	व्यवसायिक	०-०-७.२९	०-०-७.२९
१०९२	डाँगीहाट	९	८४३	६ग	सार्वजनिक	०-०-१.५३	०-०-९.०८
१०९३	डाँगीहाट	९	८४४	६ग	व्यवसायिक	०-०-५.५४	०-०-६.०७
१०९४	डाँगीहाट	९	८४४	६ग	सार्वजनिक	०-०-३.२९	०-०-१५.४९
१०९५	डाँगीहाट	९	८४५	६ग	कृषि	०-०-१.२६	०-०-११.११
१०९६	डाँगीहाट	९	८४५	६ग	आवासीय	०-०-१४.१	०-१-१८.८९
१०९७	डाँगीहाट	९	८४५	६ग	सार्वजनिक	०-०-६.३	०-१-१८.८९
१०९८	डाँगीहाट	९	८४६	६ग	कृषि	०-०-५.१३	०-१-१८.७४
१०९९	डाँगीहाट	९	८४६	६ग	आवासीय	०-०-१२.९६	०-१-१८.७८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
९१००	डाँगीहाट	९	८४६	६ग	सार्वजनिक	०-०-६.५६	०-१-१८.७८
९१०१	डाँगीहाट	९	८५	६ग	आवासीय	०-०-१७.४२	०-१-३.१
९१०२	डाँगीहाट	९	८५	६ग	सार्वजनिक	०-१-२.०३	०-२-१४.२६
९१०३	डाँगीहाट	९	८५१	६ग	आवासीय	०-०-१०.९६	०-०-१४.५२
९१०४	डाँगीहाट	९	८५१	६ग	व्यवसायिक	०-०-३.२३	०-०-१७.५२
९१०५	डाँगीहाट	९	८५३	६ग	कृषि	०-९-१८.४२	०-९-१८.४२
९१०६	डाँगीहाट	९	८५३	६ग	आवासीय	०-०-६.६३	०-१-७.३९
९१०७	डाँगीहाट	९	८५४	६ग	कृषि	०-०-१४.२९	०-०-१७.५२
९१०८	डाँगीहाट	९	८५४	६ग	आवासीय	०-०-१०.३	०-२-०.२१
९१०९	डाँगीहाट	९	८५५	६ग	कृषि	०-०-६.३८	०-०-९.१९
९११०	डाँगीहाट	९	८५६	६ग	कृषि	०-१०-१.५९	०-१०-१.५९
९१११	डाँगीहाट	९	८५७	६ग	कृषि	०-१-१०.७	०-५-११.१४
९११२	डाँगीहाट	९	८५७	६ग	आवासीय	०-५-७.१२	०-५-१८.७७
९११३	डाँगीहाट	९	८५८	६ग	कृषि	०-१-०.३९	०-१-१५.५७
९११४	डाँगीहाट	९	८५९	६ग	कृषि	०-०-११.६५	०-५-१८.७७
९११५	डाँगीहाट	९	८६०	६ग	कृषि	०-१-२.७	०-७-१६.३५
९११६	डाँगीहाट	९	८६१	६ग	आवासीय	०-०-५.८	०-७-१५.८९
९११७	डाँगीहाट	९	८६१	६ग	व्यवसायिक	०-०-१७.०४	०-१-०.३७
९११८	डाँगीहाट	९	८६३	६ग	कृषि	०-०-१.५	०-१५-२.९५
९११९	डाँगीहाट	९	८६३	६ग	आवासीय	०-३-६.४५	०-५-१३.१७
९१२०	डाँगीहाट	९	८६३	६ग	व्यवसायिक	०-१-७.७७	०-५-१३.१७
९१२१	डाँगीहाट	९	८६४	६ग	आवासीय	०-५-६.४९	०-५-६.४९
९१२२	डाँगीहाट	९	८६४	६ग	व्यवसायिक	०-०-०.३२	०-०-१०.६३
९१२३	डाँगीहाट	९	८६५	६ग	कृषि	०-०-१८.८२	०-१-६.२६
९१२४	डाँगीहाट	९	८६५	६ग	आवासीय	०-७-३.३३	०-९-१५.४१
९१२५	डाँगीहाट	९	८६५	६ग	व्यवसायिक	०-१-१९.०४	०-९-१५.४१
९१२६	डाँगीहाट	९	८६६	६ग	आवासीय	०-१-१९.०२	०-६-२.०१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
९१२७	डाँगीहाट	९	८६६	६ग	व्यवसायिक	०-०-१८.३२	०-२-४.४४
९१२८	डाँगीहाट	९	८६७	६ग	आवासीय	०-१-२.४	०-१-२.४
९१२९	डाँगीहाट	९	८६७	६ग	व्यवसायिक	०-०-१८.६३	०-२-४.२३
९१३०	डाँगीहाट	९	८६८	६ग	आवासीय	०-१-२.५३	०-१-२.५३
९१३१	डाँगीहाट	९	८६८	६ग	व्यवसायिक	०-०-१५.२७	०-२-५.६५
९१३२	डाँगीहाट	९	८६९	६ग	कृषि	०-०-४.३४	०-४-७.६४
९१३३	डाँगीहाट	९	८७	६ग	आवासीय	०-०-५.३५	०-०-५.३५
९१३४	डाँगीहाट	९	८७	६ग	सार्वजनिक	०-०-५.७४	०-२-१८.६४
९१३५	डाँगीहाट	९	८७४	६ग	आवासीय	०-०-१८.९	१-१-८.७९
९१३६	डाँगीहाट	९	८७४	६ग	व्यवसायिक	०-०-३.५६	०-०-१४.५२
९१३७	डाँगीहाट	९	८७५	६ग	आवासीय	०-०-१.५२	०-७-२.८८
९१३८	डाँगीहाट	९	८७५	६ग	व्यवसायिक	०-०-२.८१	०-०-९.१९
९१३९	डाँगीहाट	९	८७६	६ग	कृषि	०-०-१५.३९	०-६-१.६८
९१४०	डाँगीहाट	९	८७६	६ग	आवासीय	०-४-०.४४	०-५-११.१४
९१४१	डाँगीहाट	९	८७७	६ग	कृषि	०-०-१५.७९	०-०-१५.७९
९१४२	डाँगीहाट	९	८७८	६ग	कृषि	०-२-१४.९१	०-२-१९.६
९१४३	डाँगीहाट	९	८८६	६ग	कृषि	०-१-१०.१३	०-११-२.४५
९१४४	डाँगीहाट	९	८८७	६ग	कृषि	०-०-१०.२२	०-१५-७.०५
९१४५	डाँगीहाट	९	८८८	६ग	कृषि	०-१-११.४६	०-८-४.८३
९१४६	डाँगीहाट	९	८८९	६ग	कृषि	०-०-२.५	०-१३-०.१
९१४७	डाँगीहाट	९	८९	६ग	व्यवसायिक	०-०-०.१	०-०-१७.६
९१४८	डाँगीहाट	९	८९०	६ग	कृषि	०-०-३.३९	०-०-६.५६
९१४९	डाँगीहाट	९	८९०	६ग	आवासीय	०-१-८.०७	०-२-४.१४
९१५०	डाँगीहाट	९	८९१	६ग	कृषि	०-०-९.१७	०-१-५.२३
९१५१	डाँगीहाट	९	८९१	६ग	आवासीय	०-११-१८.११	०-१६-९.०२
९१५२	डाँगीहाट	९	८९२	६ग	व्यवसायिक	०-१-१८.०३	०-११-११.९१
९१५३	डाँगीहाट	९	८९२	६ग	सार्वजनिक	०-०-३.९३	०-०-१९.०३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
९१५४	डाँगीहाट	९	८९३	६ग	व्यवसायिक	०-०-५.२३	०-१-१६.८५
९१५५	डाँगीहाट	९	८९३	६ग	सार्वजनिक	०-०-८.८९	०-१-१.६९
९१५६	डाँगीहाट	९	८९४	६ग	कृषि	०-१-१४.७१	०-१२-११.४५
९१५७	डाँगीहाट	९	८९६	६ग	कृषि	०-०-०.४६	०-१-२.०४
९१५८	डाँगीहाट	९	८९६	६ग	आवासीय	०-२-६.१९	०-२-१३.३९
९१५९	डाँगीहाट	९	८९७	६ग	व्यवसायिक	०-०-५.५४	०-५-१२.५५
९१६०	डाँगीहाट	९	८९७	६ग	सार्वजनिक	०-०-१४.०९	०-१-२.७५
९१६१	डाँगीहाट	९	९	६ग	कृषि	०-१-१.३३	०-२-४.४७
९१६२	डाँगीहाट	९	९०	६ग	व्यवसायिक	०-०-२.१५	०-२-१३.७८
९१६३	डाँगीहाट	९	९०१	६ग	कृषि	०-०-१०.४१	०-०-१०.४१
९१६४	डाँगीहाट	९	९०२	६ग	कृषि	०-१-२.४४	०-१-२.४४
९१६५	डाँगीहाट	९	९०२	६ग	आवासीय	०-१-१०.४४	०-४-४.३६
९१६६	डाँगीहाट	९	९०२	६ग	व्यवसायिक	०-२-१३.३५	०-४-४.३६
९१६७	डाँगीहाट	९	९०५	६ग	कृषि	०-०-४.५१	०-४-९.०६
९१६८	डाँगीहाट	९	९०५	६ग	आवासीय	०-१-४.७३	०-१-१९.०४
९१६९	डाँगीहाट	९	९०६	६ग	आवासीय	०-०-३.०२	०-३-१५.९६
९१७०	डाँगीहाट	९	९०६	६ग	व्यवसायिक	०-०-१८.४८	०-१-२.४३
९१७१	डाँगीहाट	९	९०७	६ग	व्यवसायिक	०-१-१८.३१	०-२-१.४८
९१७२	डाँगीहाट	९	९०७	६ग	सार्वजनिक	०-०-१.४३	०-०-८.०६
९१७३	डाँगीहाट	९	९०८	६ग	व्यवसायिक	०-०-५.४४	०-०-११.३३
९१७४	डाँगीहाट	९	९०८	६ग	सार्वजनिक	०-०-४.५१	०-०-१५.६४
९१७५	डाँगीहाट	९	९०९	६ग	कृषि	०-१-२.६८	०-७-१७.८७
९१७६	डाँगीहाट	९	९१	६ग	व्यवसायिक	०-२-१०.४९	०-२-१०.४९
९१७७	डाँगीहाट	९	९१०	६ग	कृषि	०-१-१३.०७	०-१-१९.५२
९१७८	डाँगीहाट	९	९११	६ग	व्यवसायिक	०-०-१२.७६	०-२-१४.२९
९१७९	डाँगीहाट	९	९११	६ग	सार्वजनिक	०-०-३.४५	०-१-९.४४
९१८०	डाँगीहाट	९	९१२	६ग	व्यवसायिक	०-०-३.५४	०-१-०.२५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
९१८१	डाँगीहाट	९	९१२	६ग	सार्वजनिक	०-०-३.४१	०-१-०
९१८२	डाँगीहाट	९	९१३	६ग	व्यवसायिक	०-१-५.४६	०-२-४.६५
९१८३	डाँगीहाट	९	९१३	६ग	सार्वजनिक	०-१-१.५८	०-१-२.०४
९१८४	डाँगीहाट	९	९१४	६ग	व्यवसायिक	०-०-०.५७	०-४-४.३६
९१८५	डाँगीहाट	९	९१४	६ग	सार्वजनिक	०-०-१९.१९	०-२-४.६५
९१८६	डाँगीहाट	९	९१५	६ग	व्यवसायिक	०-१-७.०४	०-२-६.७६
९१८७	डाँगीहाट	९	९१६	६ग	आवासीय	०-०-६.१	०-१-०.८८
९१८८	डाँगीहाट	९	९१६	६ग	व्यवसायिक	०-०-१९.७२	०-२-६.७६
९१८९	डाँगीहाट	९	९१७	६ग	व्यवसायिक	०-३-९.५४	०-३-९.५४
९१९०	डाँगीहाट	९	९१८	६ग	आवासीय	०-०-३.४१	०-१-१९.२३
९१९१	डाँगीहाट	९	९१८	६ग	व्यवसायिक	०-०-१४.६४	०-१-९.८५
९१९२	डाँगीहाट	९	९१९	६ग	आवासीय	०-१-३.४४	०-१-३.४४
९१९३	डाँगीहाट	९	९२	६ग	व्यवसायिक	०-०-१२.१	०-१-१७.७४
९१९४	डाँगीहाट	९	९२१	६ग	कृषि	०-१-१४.३	०-७-१२.२४
९१९५	डाँगीहाट	९	९२१	६ग	आवासीय	०-१-११.४४	०-१-१९.५१
९१९६	डाँगीहाट	९	९२२	६ग	कृषि	०-०-८.०७	०-१-१९.५१
९१९७	डाँगीहाट	९	९२२	६ग	आवासीय	०-४-१३.४३	०-६-०.६२
९१९८	डाँगीहाट	९	९२३	६ग	आवासीय	०-०-१३.७६	०-०-१३.७६
९१९९	डाँगीहाट	९	९२३	६ग	सार्वजनिक	०-०-६.६६	०-०-१०
९२००	डाँगीहाट	९	९२४	६ग	आवासीय	०-०-८.८६	०-१-११.५
९२०१	डाँगीहाट	९	९२४	६ग	सार्वजनिक	०-२-१५.७५	०-३-२.२
९२०२	डाँगीहाट	९	९२५	६ग	व्यवसायिक	०-०-०.९१	०-०-३.५२
९२०३	डाँगीहाट	९	९२५	६ग	सार्वजनिक	०-०-१३.९३	०-१-०
९२०४	डाँगीहाट	९	९२६	६ग	व्यवसायिक	०-०-१०.७२	०-०-१६.५
९२०५	डाँगीहाट	९	९२६	६ग	सार्वजनिक	०-०-७.८८	०-०-१३.३४
९२०६	डाँगीहाट	९	९३	६ग	व्यवसायिक	०-१-९.१९	०-४-१२.६९
९२०७	डाँगीहाट	९	९३	६ग	सार्वजनिक	०-०-८.७९	०-०-८.९४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२०८	डाँगीहाट	९	९३१	६ग	आवासीय	०-०-१०.१४	०-१-१.४७
१२०९	डाँगीहाट	९	९३२	६ग	आवासीय	०-०-१.३४	०-०-१.३४
१२१०	डाँगीहाट	९	९३३	६ग	आवासीय	०-०-१३.५४	०-१-०.०५
१२११	डाँगीहाट	९	९३४	६ग	व्यवसायिक	०-१-१८.१५	०-४-१.२८
१२१२	डाँगीहाट	९	९३४	६ग	सार्वजनिक	०-०-५.७९	०-०-१६.५
१२१३	डाँगीहाट	९	९३५	६ग	व्यवसायिक	०-०-६.७१	०-०-६.७१
१२१४	डाँगीहाट	९	९३५	६ग	सार्वजनिक	०-०-४.६५	०-०-९.८८
१२१५	डाँगीहाट	९	९३६	६ग	आवासीय	०-१-९.०८	०-१-१२.१८
१२१६	डाँगीहाट	९	९३७	६ग	आवासीय	०-०-६.१८	०-३-५.६४
१२१७	डाँगीहाट	९	९३७	६ग	व्यवसायिक	०-०-१३.५६	०-१-१०.०६
१२१८	डाँगीहाट	९	९३७	६ग	सार्वजनिक	०-०-०.५४	०-१-१०.०६
१२१९	डाँगीहाट	९	९३८	६ग	आवासीय	०-०-१.५३	०-०-१.५३
१२२०	डाँगीहाट	९	९३९	६ग	आवासीय	०-०-१३.५३	०-२-०.७१
१२२१	डाँगीहाट	९	९३९	६ग	सार्वजनिक	०-०-१४.४४	०-१-०.३२
१२२२	डाँगीहाट	९	९४०	६ग	आवासीय	०-०-७.८४	०-१-४.३४
१२२३	डाँगीहाट	९	९४०	६ग	सार्वजनिक	०-०-१८.६३	०-१-२.३७
१२२४	डाँगीहाट	९	९४१	६ग	आवासीय	०-०-१५.९५	०-१-०.२८
१२२५	डाँगीहाट	९	९४२	६ग	आवासीय	०-१-८.४३	०-१-१०.६४
१२२६	डाँगीहाट	९	९४३	६ग	आवासीय	०-१-१७.९८	०-६-१.७७
१२२७	डाँगीहाट	९	९४३	६ग	सार्वजनिक	०-१-९.८९	०-२-०.०४
१२२८	डाँगीहाट	९	९४४	६ग	आवासीय	०-०-९.१५	०-२-०.०४
१२२९	डाँगीहाट	९	९४४	६ग	सार्वजनिक	०-०-१७.४३	०-२-१.६८
१२३०	डाँगीहाट	९	९४७	६ग	आवासीय	०-३-१८.६४	०-८-१७.२२
१२३१	डाँगीहाट	९	९४७	६ग	सार्वजनिक	०-२-१.४	०-२-१.५
१२३२	डाँगीहाट	९	९४८	६ग	कृषि	०-०-१२.६९	०-१-१.६९
१२३३	डाँगीहाट	९	९४८	६ग	आवासीय	०-०-०	०-३-३.०३
१२३४	डाँगीहाट	९	९५	६ग	व्यवसायिक	०-०-९.५९	०-१-१.२७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२३५	डाँगीहाट	९	९५०	६ग	व्यवसायिक	०-०-८.५३	०-०-१९.११
१२३६	डाँगीहाट	९	९५०	६ग	सार्वजनिक	०-०-८.३४	०-०-२०
१२३७	डाँगीहाट	९	९५१	६ग	व्यवसायिक	०-०-२.२६	०-१-०.११
१२३८	डाँगीहाट	९	९५१	६ग	सार्वजनिक	०-२-७.३८	०-४-१३.७१
१२३९	डाँगीहाट	९	९५२	६ग	कृषि	०-०-१४.२९	०-१-२.९७
१२४०	डाँगीहाट	९	९५२	६ग	आवासीय	०-०-१.७७	०-१-१९.९८
१२४१	डाँगीहाट	९	९५२	६ग	सार्वजनिक	०-१-१४.९४	०-१-१९.९८
१२४२	डाँगीहाट	९	९५३	६ग	कृषि	०-०-३.२८	०-१-१९.९८
१२४३	डाँगीहाट	९	९५३	६ग	आवासीय	०-२-१८.५४	०-३-१.५६
१२४४	डाँगीहाट	९	९५४	६ग	व्यवसायिक	०-१-०	०-१-०
१२४५	डाँगीहाट	९	९५५	६ग	व्यवसायिक	०-०-८.६४	०-५-१२.४५
१२४६	डाँगीहाट	९	९५६	६ग	व्यवसायिक	०-२-६.८५	०-२-६.८५
१२४७	डाँगीहाट	९	९५६	६ग	सार्वजनिक	०-२-५.२३	०-३-०.६१
१२४८	डाँगीहाट	९	९५८	६ग	आवासीय	०-०-१.०७	०-०-३.४५
१२४९	डाँगीहाट	९	९५८	६ग	व्यवसायिक	०-०-१८.९८	०-१-५
१२५०	डाँगीहाट	९	९५८	६ग	सार्वजनिक	०-०-१.५१	०-१-५
१२५१	डाँगीहाट	९	९५९	६ग	आवासीय	०-०-४.५१	०-१-५
१२५२	डाँगीहाट	९	९५९	६ग	व्यवसायिक	०-०-५.२३	०-०-१५
१२५३	डाँगीहाट	९	९५९	६ग	सार्वजनिक	०-०-६.२७	०-०-१५
१२५४	डाँगीहाट	९	९६	६ग	व्यवसायिक	०-०-७.२	०-२-१३.३९
१२५५	डाँगीहाट	९	९६१	६ग	कृषि	०-२-१९.९४	०-२-१९.९४
१२५६	डाँगीहाट	९	९६२	६ग	कृषि	०-२-५.१९	०-३-३.५७
१२५७	डाँगीहाट	९	९६३	६ग	कृषि	०-०-१७.८१	०-५-१५.०४
१२५८	डाँगीहाट	९	९६३	६ग	आवासीय	०-०-१८.३९	०-३-३.५७
१२५९	डाँगीहाट	९	९६४	६ग	आवासीय	०-०-१२.०६	०-३-१५.९८
१२६०	डाँगीहाट	९	९६४	६ग	व्यवसायिक	०-४-१७.२३	०-५-१५.०४
१२६१	डाँगीहाट	९	९६५	६ग	व्यवसायिक	०-०-५.३२	२-२-१.२२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२६२	डाँगीहाट	९	९६५	६ग	सार्वजनिक	०-०-९	०-३-५.२३
१२६३	डाँगीहाट	९	९६६	६ग	आवासीय	०-०-९.०४	०-०-१२.३४
१२६४	डाँगीहाट	९	९६६	६ग	व्यवसायिक	०-०-०.९	०-२-१०.२३
१२६५	डाँगीहाट	९	९६६	६ग	सार्वजनिक	०-०-२.६१	१०-०-१३.२६
१२६६	डाँगीहाट	९	९६७	६ग	आवासीय	०-०-१४.६७	०-४-७.७६
१२६७	डाँगीहाट	९	९६८	६ग	आवासीय	०-०-४.७१	०-२-१०.२३
१२६८	डाँगीहाट	९	९६८	६ग	व्यवसायिक	०-२-१८.५२	०-९-१५.२४
१२६९	डाँगीहाट	९	९६९	६ग	व्यवसायिक	०-०-१०.६३	०-०-१०.७
१२७०	डाँगीहाट	९	९७	६ग	व्यवसायिक	०-०-६.२५	०-५-१३.९
१२७१	डाँगीहाट	९	९७०	६ग	आवासीय	०-१-२.७	०-१-२.७
१२७२	डाँगीहाट	९	९७०	६ग	व्यवसायिक	०-०-०.०७	०-०-१०.७
१२७३	डाँगीहाट	९	९७१	६ग	व्यवसायिक	०-४-१८.६५	०-४-१८.६५
१२७४	डाँगीहाट	९	९७२	६ग	आवासीय	०-०-७.३४	०-१-३.०१
१२७५	डाँगीहाट	९	९७२	६ग	व्यवसायिक	०-०-२.२३	०-१-१३.०१
१२७६	डाँगीहाट	९	९७२	६ग	सार्वजनिक	०-१-१०.३३	०-१-१३.०१
१२७७	डाँगीहाट	९	९७३	६ग	आवासीय	०-०-१५.८८	०-१-०.६३
१२७८	डाँगीहाट	९	९७३	६ग	व्यवसायिक	०-०-८.६२	०-१-१२.५७
१२७९	डाँगीहाट	९	९७४	६ग	आवासीय	०-१-३.९५	०-१-१२.५७
१२८०	डाँगीहाट	९	९७४	६ग	व्यवसायिक	०-०-६.४१	०-१-१२.५४
१२८१	डाँगीहाट	९	९७४	६ग	सार्वजनिक	०-१-२.०४	०-१-१२.५४
१२८२	डाँगीहाट	९	९७५	६ग	कृषि	०-०-१५.८७	०-१-२.२७
१२८३	डाँगीहाट	९	९७६	६ग	कृषि	०-१-१३.१	०-१-१३.१
१२८४	डाँगीहाट	९	९७७	६ग	कृषि	०-०-११.०५	०-०-११.०५
१२८५	डाँगीहाट	९	९७८	६ग	कृषि	०-०-१९.९९	०-०-१९.९९
१२८६	डाँगीहाट	९	९७९	६ग	कृषि	०-०-०.५१	०-०-३.७२
१२८७	डाँगीहाट	९	९७९	६ग	आवासीय	०-०-३.०८	०-०-१५
१२८८	डाँगीहाट	९	९८०	६ग	कृषि	०-०-११.९२	०-०-१५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२८९	डाँगीहाट	९	९८०	६ग	आवासीय	०-०-६.४	०-१-२.२७
१२९०	डाँगीहाट	९	९८२	६ग	कृषि	०-०-४.०१	०-०-४.०१
१२९१	डाँगीहाट	९	९८२	६ग	आवासीय	०-०-०.३	०-०-८.७५
१२९२	डाँगीहाट	९	९८४	६ग	कृषि	०-०-५.६	०-१-१८.०४
१२९३	डाँगीहाट	९	९८५	६ग	कृषि	०-०-८.४५	०-०-८.७५
१२९४	डाँगीहाट	९	९८५	६ग	आवासीय	०-१-१.९७	०-१-२
१२९५	डाँगीहाट	९	९८६	६ग	कृषि	०-०-५.०९	०-०-५.०९
१२९६	डाँगीहाट	९	९८६	६ग	आवासीय	०-१-१२.४४	०-१-१८.०४
१२९७	डाँगीहाट	९	९८७	६ग	कृषि	०-०-२.२७	०-१-८.२७
१२९८	डाँगीहाट	९	९८७	६ग	आवासीय	०-०-०.२२	०-०-०.५५
१२९९	डाँगीहाट	९	९८८	६ग	कृषि	०-०-०.३४	०-०-०.५५
१३००	डाँगीहाट	९	९८८	६ग	आवासीय	०-०-३.२	०-०-३.७२
१३०१	डाँगीहाट	९	९८९	६ग	कृषि	०-०-२.०८	०-०-१६.५४
१३०२	डाँगीहाट	९	९८९	६ग	आवासीय	०-१-६	०-१-८.२७
१३०३	डाँगीहाट	९	९९०	६ग	कृषि	०-०-९.६२	०-०-९.६२
१३०४	डाँगीहाट	९	९९०	६ग	आवासीय	०-०-१४.४६	०-०-१६.५४
१३०५	डाँगीहाट	९	९९२	६ग	कृषि	०-०-५.०९	०-०-५.०९
१३०६	डाँगीहाट	९	९९३	६ग	कृषि	०-०-१०.१४	०-९-४.४६
१३०७	डाँगीहाट	९	९९४	६ग	आवासीय	०-०-०.२५	०-०-१५.०२
१३०८	डाँगीहाट	९	९९५	६ग	कृषि	०-०-११.२५	०-०-११.२५
१३०९	डाँगीहाट	९	९९५	६ग	आवासीय	०-०-२.१	०-०-११.०१
१३१०	डाँगीहाट	९	९९६	६ग	कृषि	०-१-१८.०३	०-१-१८.०३
१३११	डाँगीहाट	९	९९६	६ग	आवासीय	०-०-१४.७७	०-०-१५.०२
१३१२	डाँगीहाट	९	९९७	६ग	कृषि	०-०-८.९१	०-०-११.०१
१३१३	डाँगीहाट	९	९९८	६ग	कृषि	०-०-१०.७५	०-०-१०.७५
१३१४	डाँगीहाट	९	९९९	६ग	व्यवसायिक	०-०-१०.७७	०-०-१९.१३
१३१५	डाँगीहाट	९	९९९	६ग	सार्वजनिक	०-०-९.८२	०-१-६.०७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
९३१७	डाँगीहाट	९	१०	६घ	आवासीय	०-०-१९.१४	०-२-१६.२४
९३१८	डाँगीहाट	९	१०	६घ	सार्वजनिक	०-२-८.२७	०-२-११.७५
९३५५	डाँगीहाट	९	१५	६घ	आवासीय	०-०-०.०९	०-२-१.५
९३५६	डाँगीहाट	९	१५	६घ	व्यवसायिक	०-०-९.६७	०-३-१९.०९
९३५७	डाँगीहाट	९	१५	६घ	सार्वजनिक	०-१-१७.६४	०-३-१९.०९
९३७६	डाँगीहाट	९	१७	६घ	व्यवसायिक	०-०-१०.५१	७-५-८.९२
९३७७	डाँगीहाट	९	१७	६घ	सार्वजनिक	०-७-४.३३	१०-०-१३.२६
९३८७	डाँगीहाट	९	१८	६घ	कृषि	०-०-४.६८	०-१-४.७५
९३८८	डाँगीहाट	९	१८	६घ	आवासीय	०-३-५.५३	०-८-२.८१
९३८९	डाँगीहाट	९	१८	६घ	सार्वजनिक	०-३-१३.९६	०-८-२.८१
९४१३	डाँगीहाट	९	२	६घ	कृषि	०-०-२.९८	०-१-१८.६७
९४१४	डाँगीहाट	९	२०	६घ	सार्वजनिक	०-०-४.२६	०-०-४.२६
९४१५	डाँगीहाट	९	२०	६घ	आवासीय	०-०-४.८	०-२-६.६१
९४१७	डाँगीहाट	९	२२	६घ	कृषि	०-०-१७.२२	०-०-१७.२२
९४१८	डाँगीहाट	९	२२	६घ	आवासीय	०-०-१८.३५	०-२-६.६१
९४१९	डाँगीहाट	९	२२	६घ	सार्वजनिक	०-०-१९.९	०-२-६.६१
९४२४	डाँगीहाट	९	२३	६घ	कृषि	०-०-५.०९	०-२-८.८९
९४२५	डाँगीहाट	९	२३	६घ	आवासीय	०-०-११.८५	०-१-९.३८
९४२६	डाँगीहाट	९	२३	६घ	सार्वजनिक	०-०-१२.२९	०-१-९.३८
९४३४	डाँगीहाट	९	२५	६घ	आवासीय	०-०-२.९२	०-१-९.३८
९४४०	डाँगीहाट	९	२६	६घ	आवासीय	०-०-१२.८	०-०-१२.८
९४४८	डाँगीहाट	९	२८	६घ	कृषि	०-०-६.४३	०-०-६.४३
९४४९	डाँगीहाट	९	२८	६घ	आवासीय	०-०-१९.०६	०-२-८.८९
९४५०	डाँगीहाट	९	२८	६घ	सार्वजनिक	०-१-०.७२	०-२-८.८९
९४५१	डाँगीहाट	९	२९	६घ	कृषि	०-१-०.९१	०-१-०.९१
९४५२	डाँगीहाट	९	२९	६घ	आवासीय	०-२-९.९५	०-६-९.२
९४५३	डाँगीहाट	९	२९	६घ	सार्वजनिक	०-२-१२.९३	०-६-९.२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
९४५९	डाँगीहाट	९	३	६घ	कृषि	०-३-३.०३	०-३-३.०३
९४६०	डाँगीहाट	९	३	६घ	आवासीय	०-२-१.६५	०-३-१९.५
९४६२	डाँगीहाट	९	३०	६घ	आवासीय	०-०-१२.७२	०-६-९.२
९४६८	डाँगीहाट	९	३१	६घ	आवासीय	०-०-१०.२५	०-५-९.३१
९४७०	डाँगीहाट	९	३२	६घ	कृषि	०-०-१५.८३	०-०-१५.८३
९४७१	डाँगीहाट	९	३२	६घ	आवासीय	०-२-०.२३	०-५-९.३१
९४७२	डाँगीहाट	९	३२	६घ	सार्वजनिक	०-२-३.५	०-५-९.३१
९४७३	डाँगीहाट	९	३३	६घ	आवासीय	०-०-८.०९	०-४-८.८२
९४८८	डाँगीहाट	९	३५	६घ	कृषि	०-०-५.१४	०-२-१६.०८
९४८९	डाँगीहाट	९	३५	६घ	आवासीय	०-०-०	०-०-१४.८८
९४९२	डाँगीहाट	९	३६	६घ	कृषि	०-०-५.२७	०-१-३.९६
९४९३	डाँगीहाट	९	३६	६घ	आवासीय	०-१-११.८८	०-४-८.८२
९४९४	डाँगीहाट	९	३६	६घ	सार्वजनिक	०-१-१३.६	०-४-८.८२
९५००	डाँगीहाट	९	३७	६घ	आवासीय	०-०-१५.२७	०-१०-०.७१
९५०३	डाँगीहाट	९	३८	६घ	कृषि	०-०-९.७७	०-०-९.७७
९५०४	डाँगीहाट	९	३८	६घ	आवासीय	०-१-०.१९	०-२-१६.०८
९५०५	डाँगीहाट	९	३८	६घ	सार्वजनिक	०-१-१.७२	०-२-१६.०८
९५१०	डाँगीहाट	९	४	६घ	कृषि	०-०-१४.८८	०-०-१४.८८
९५११	डाँगीहाट	९	४	६घ	आवासीय	०-०-१८.६९	०-१-३.९६
९५१२	डाँगीहाट	९	४१	६घ	आवासीय	०-०-०.६६	०-०-२.४८
९५१३	डाँगीहाट	९	४१	६घ	व्यवसायिक	०-०-७.६६	०-४-२.०३
९५१४	डाँगीहाट	९	४१	६घ	सार्वजनिक	०-२-१५.२	०-४-२.०३
९५१७	डाँगीहाट	९	४२	६घ	व्यवसायिक	०-०-१०.०१	०-०-१०.०१
९५१८	डाँगीहाट	९	४२	६घ	सार्वजनिक	०-०-१८.५८	१०-०-१३.२६
९५२४	डाँगीहाट	९	४३	६घ	व्यवसायिक	०-०-३.४४	०-०-१२.५५
९५२५	डाँगीहाट	९	४३	६घ	सार्वजनिक	०-३-५.८९	०-४-०.४७
९५३९	डाँगीहाट	९	४४	६घ	कृषि	०-१-३.९३	०-१-३.९३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
९५४०	डाँगीहाट	९	४४	६घ	आवासीय	०-०-९.८५	०-२-६.९५
९५४१	डाँगीहाट	९	४४	६घ	सार्वजनिक	०-०-१४.२६	०-२-६.९५
९५४४	डाँगीहाट	९	४५	६घ	कृषि	०-०-३.४८	०-२-६.९५
९५४५	डाँगीहाट	९	४५	६घ	आवासीय	०-२-१२.३८	०-१०-०.७१
९५४६	डाँगीहाट	९	४५	६घ	सार्वजनिक	०-३-३.८३	०-१०-०.७१
९५५६	डाँगीहाट	९	४८	६घ	कृषि	०-०-३.४२	०-२-११.७५
९५५७	डाँगीहाट	९	४८	६घ	आवासीय	०-०-१३.४	०-४-१२.७८
९५५८	डाँगीहाट	९	४८	६घ	सार्वजनिक	०-०-११.९३	०-४-१२.७८
९५६०	डाँगीहाट	९	४९	६घ	कृषि	०-०-१०.७६	०-४-१२.७८
९५६१	डाँगीहाट	९	४९	६घ	आवासीय	०-०-६.१६	०-३-२.२२
९५६२	डाँगीहाट	९	४९	६घ	सार्वजनिक	०-१-१.०४	०-३-२.२२
९५७३	डाँगीहाट	९	५	६घ	आवासीय		०-०-१५
९५७४	डाँगीहाट	९	५	६घ	सार्वजनिक		०-०-१५
९५७५	डाँगीहाट	९	५०	६घ	सार्वजनिक	०-०-०.४९	०-०-१२.१८
९५७६	डाँगीहाट	९	५०	६घ	कृषि	०-३-८.७६	०-५-१४.०६
९५७७	डाँगीहाट	९	५०	६घ	आवासीय	०-०-१०.८७	०-४-१८.८७
९५९०	डाँगीहाट	९	५१	६घ	व्यवसायिक	०-०-०.९३	०-०-२.६३
९५९१	डाँगीहाट	९	५१	६घ	सार्वजनिक	०-०-१.८३	०-०-२.४८
९६०२	डाँगीहाट	९	५३	६घ	आवासीय	०-०-१२.८७	०-३-१९.०९
९६०३	डाँगीहाट	९	५३	६घ	व्यवसायिक	०-०-१.७	०-०-२.६३
९६०४	डाँगीहाट	९	५४	६घ	आवासीय	०-०-१८.५६	०-४-२.०३
९६०५	डाँगीहाट	९	५४	६घ	व्यवसायिक	०-१-०.५९	०-१-१.९४
९६०६	डाँगीहाट	९	५५	६घ	कृषि	०-०-५.२३	०-१-०.०३
९६०७	डाँगीहाट	९	५५	६घ	आवासीय	०-१-१७.१	०-२-१६.२४
९६०९	डाँगीहाट	९	५६	६घ	कृषि	०-०-१.३५	०-१-१.९४
९६१०	डाँगीहाट	९	५६	६घ	आवासीय	०-०-१४.०७	०-४-१८.४२
९६११	डाँगीहाट	९	५६	६घ	सार्वजनिक	०-४-४.३५	०-४-१८.४२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६१५	डाँगीहाट	९	५७	६घ	कृषि	०-०-६.७२	०-३-२.२२
१६१६	डाँगीहाट	९	५७	६घ	आवासीय	०-२-५.३	०-५-१४.०६
१६२१	डाँगीहाट	९	५८	६घ	आवासीय	०-०-१६.५८	०-७-४.८९
१६२२	डाँगीहाट	९	५८	६घ	व्यवसायिक	०-०-१९.२९	०-१-१४.७१
१६२४	डाँगीहाट	९	५९	६घ	आवासीय	०-०-१५.४२	०-१-१४.७१
१६२५	डाँगीहाट	९	५९	६घ	सार्वजनिक	०-०-७.४२	०-१-०.०३
१६२७	डाँगीहाट	९	६०	६घ	आवासीय	०-०-०	०-४-१८.४२
१६२८	डाँगीहाट	९	६०	६घ	व्यवसायिक	०-१-३.१२	०-७-४.८९
१६२९	डाँगीहाट	९	६०	६घ	सार्वजनिक	०-३-३.६	०-७-४.८९
१६५८	डाँगीहाट	९	९	६घ	कृषि		०-०-१०
१६५९	डाँगीहाट	९	९	६घ	आवासीय		०-०-१०
१६६०	डाँगीहाट	९	९	६घ	व्यवसायिक		०-०-१०
१६६१	डाँगीहाट	९	९	६घ	सार्वजनिक		०-०-१०
१३१६	बाहुनी	९	१	६घ	कृषि	०-४-३.४९	०-४-३.४९
१३१९	बाहुनी	९	१०	६घ	कृषि	०-२-१८.६४	०-२-१८.६४
१३२०	बाहुनी	९	१०२	६घ	कृषि	०-१-४	०-१-४
१३२१	बाहुनी	९	१०५	६घ	आवासीय	०-२-०.६९	१-१-६.४६
१३२२	बाहुनी	९	१०५	६घ	व्यवसायिक	०-०-६.३४	०-१०-९.८
१३२३	बाहुनी	९	१०८	६घ	कृषि	०-३-६.४३	०-३-६.४३
१३२४	बाहुनी	९	११	६घ	कृषि	०-१०-६.०८	०-१०-६.०८
१३२५	बाहुनी	९	११०	६घ	कृषि	०-११-३.०९	०-११-३.०९
१३२६	बाहुनी	९	११४	६घ	व्यवसायिक	०-१-४.४४	०-५-१०
१३२७	बाहुनी	९	११४	६घ	सार्वजनिक	०-३-६.४२	०-९-१३.६२
१३२८	बाहुनी	९	११४	६घ	नदी उकास कृषि	०-५-०.८६	०-९-१३.६२
१३२९	बाहुनी	९	११५	६घ	आवासीय	०-०-१५.०२	०-८-१४.०४
१३३०	बाहुनी	९	११७	६घ	आवासीय	०-०-१२.१	०-१३-०.७२
१३३१	बाहुनी	९	११७	६घ	सार्वजनिक	०-०-५.१६	०-१-१७.७६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३३२	बाहुनी	९	११८	६घ	आवासीय	०-०-४.८१	०-०-७.२६
१३३३	बाहुनी	९	११८	६घ	व्यवसायिक	०-०-०.०९	०-२-२.५
१३३४	बाहुनी	९	११८	६घ	सार्वजनिक	०-०-७.६२	०-२-२.५
१३३५	बाहुनी	९	११९	६घ	व्यवसायिक	०-१-२.५७	०-१-२.५७
१३३६	बाहुनी	९	११९	६घ	सार्वजनिक	०-१-१९.०६	०-२-१.९१
१३३७	बाहुनी	९	१२०	६घ	व्यवसायिक	०-०-६.८७	०-१-६.४५
१३३८	बाहुनी	९	१२०	६घ	सार्वजनिक	०-२-०.८६	०-२-३.१९
१३३९	बाहुनी	९	१२३	६घ	कृषि	०-१०-४.१८	०-१०-४.१८
१३४०	बाहुनी	९	१२४	६घ	कृषि	०-९-१५.४	०-१०-७.५५
१३४१	बाहुनी	९	१२५	६घ	कृषि	०-१०-६.७२	०-१०-६.७२
१३४२	बाहुनी	९	१२७	६घ	कृषि	०-३-१६.७२	०-३-१६.७२
१३४३	बाहुनी	९	१२८	६घ	कृषि	०-३-१६.७२	०-३-१६.७२
१३४४	बाहुनी	९	१३	६घ	कृषि	०-३-१७.३४	०-३-१७.३४
१३४५	बाहुनी	९	१३०	६घ	आवासीय	०-२-५.८३	०-५-१०.८८
१३४६	बाहुनी	९	१३०	६घ	व्यवसायिक	०-०-८.६२	०-९-५.८३
१३४७	बाहुनी	९	१३०	६घ	सार्वजनिक	०-७-१३.२६	०-९-५.८३
१३४८	बाहुनी	९	१४१	६घ	कृषि	०-३-१०.०२	०-३-१०.०२
१३४९	बाहुनी	९	१४२	६घ	कृषि	०-७-१९.२२	०-७-१९.२२
१३५०	बाहुनी	९	१४३	६घ	कृषि	०-६-९.६९	०-६-९.६९
१३५१	बाहुनी	९	१४४	६घ	कृषि	०-१-८.६८	०-१-८.६८
१३५२	बाहुनी	९	१४५	६घ	कृषि	०-६-३.३४	०-६-३.३४
१३५३	बाहुनी	९	१४६	६घ	कृषि	०-३-३.८७	०-३-३.८७
१३५४	बाहुनी	९	१४९	६घ	कृषि	०-६-१५.८	०-७-७.६९
१३५८	बाहुनी	९	१५	६घ	कृषि	०-१-२.६२	०-१-२.६२
१३५९	बाहुनी	९	१५०	६घ	कृषि	२-१२-६.१८	२-१४-४.९२
१३६०	बाहुनी	९	१५४	६घ	कृषि	०-०-१८.३१	०-०-१८.३१
१३६१	बाहुनी	९	१५५	६घ	कृषि	०-३-१६.८७	०-३-१६.८७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३६२	बाहुनी	९	१५६	६घ	कृषि	०-१-१०.८	०-१-१०.८
१३६३	बाहुनी	९	१५७	६घ	आवासीय	०-२-६.७	०-२-९.०६
१३६४	बाहुनी	९	१५७	६घ	सार्वजनिक	०-०-१५.१६	०-१-२.३३
१३६५	बाहुनी	९	१६१	६घ	आवासीय	०-०-१०.८३	०-५-४.३७
१३६६	बाहुनी	९	१६३	६घ	व्यवसायिक	०-०-१.२	०-०-१.६९
१३६७	बाहुनी	९	१६३	६घ	सार्वजनिक	०-२-१८.३८	०-३-०.८३
१३६८	बाहुनी	९	१६४	६घ	व्यवसायिक	०-०-१०.२५	०-०-१८.८८
१३६९	बाहुनी	९	१६४	६घ	सार्वजनिक	०-१-२.६२	०-२-०.८
१३७०	बाहुनी	९	१६५	६घ	कृषि	०-७-१५.८३	०-७-१५.८३
१३७१	बाहुनी	९	१६६	६घ	कृषि	०-१-५.०१	०-१-५.०१
१३७२	बाहुनी	९	१६६	६घ	आवासीय	१-१३-१९.५८	१-१४-१२.४१
१३७३	बाहुनी	९	१६७	६घ	कृषि	०-०-१.५९	०-१-०.३७
१३७४	बाहुनी	९	१६८	६घ	कृषि	०-३-९.३२	०-३-९.३२
१३७५	बाहुनी	९	१६९	६घ	कृषि	०-२-९.१२	०-२-९.१२
१३७८	बाहुनी	९	१७०	६घ	कृषि	०-२-६.६८	०-२-६.६८
१३७९	बाहुनी	९	१७३	६घ	व्यवसायिक	०-१-६.३४	०-९-१३.६२
१३८०	बाहुनी	९	१७३	६घ	सार्वजनिक	०-०-१.३	०-३-१९.२२
१३८१	बाहुनी	९	१७४	६घ	व्यवसायिक	०-१-१३.०६	०-१२-१९.८५
१३८२	बाहुनी	९	१७४	६घ	सार्वजनिक	०-८-१.९४	०-८-१२.९१
१३८३	बाहुनी	९	१७७	६घ	व्यवसायिक	०-०-७.५२	०-२-२.७५
१३८४	बाहुनी	९	१७८	६घ	आवासीय	०-३-११.६१	०-१२-३.५
१३८५	बाहुनी	९	१७८	६घ	व्यवसायिक	०-३-५.०५	०-५-१०.८८
१३८६	बाहुनी	९	१७९	६घ	कृषि	०-१-०.३	०-१५-१२.५१
१३९०	बाहुनी	९	१८०	६घ	कृषि	०-०-०.७७	०-१-१४.२
१३९१	बाहुनी	९	१८२	६घ	कृषि	०-०-१७.१५	०-०-१७.१५
१३९२	बाहुनी	९	१८३	६घ	कृषि	०-१-६.६४	०-१-६.६४
१३९३	बाहुनी	९	१८४	६घ	आवासीय	०-०-१४.०१	०-०-१४.०१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३९४	बाहुनी	९	१८४	६घ	सार्वजनिक	०-१-७.०१	०-१-८.५९
१३९५	बाहुनी	९	१८५	६घ	आवासीय	०-०-७.५६	०-१-०.६२
१३९६	बाहुनी	९	१८६	६घ	आवासीय	०-२-०.२५	१-२-१८.२५
१३९७	बाहुनी	९	१८६	६घ	व्यवसायिक	०-१-१७.६८	०-५-१.९४
१३९८	बाहुनी	९	१८६	६घ	सार्वजनिक	०-२-१६.६२	०-५-१.९४
१३९९	बाहुनी	९	१८७	६घ	आवासीय	०-०-७.६३	०-५-१.९४
१४००	बाहुनी	९	१८७	६घ	व्यवसायिक	०-१-१४.७	०-५-४.३७
१४०१	बाहुनी	९	१८७	६घ	सार्वजनिक	०-२-१८.८५	०-५-४.३७
१४०२	बाहुनी	९	१८८	६घ	व्यवसायिक	०-०-७.८२	०-०-१७.९४
१४०३	बाहुनी	९	१८८	६घ	सार्वजनिक	०-०-१०.५	०-२-१६.२५
१४०४	बाहुनी	९	१८८	६घ	नदी उकास कृषि	०-१-७.९३	०-२-१६.२५
१४०५	बाहुनी	९	१९२	६घ	व्यवसायिक	०-१०-३.४६	०-१०-९.८
१४०६	बाहुनी	९	१९२	६घ	सार्वजनिक	०-२-१४.३३	०-१२-१३.७१
१४०७	बाहुनी	९	१९२	६घ	नदी उकास कृषि	०-६-१४.२१	०-१२-१३.७१
१४०८	बाहुनी	९	१९४	६घ	आवासीय	०-०-७.५२	०-१-१७.७६
१४०९	बाहुनी	९	१९४	६घ	व्यवसायिक	०-०-२.४४	०-०-७.२६
१४१०	बाहुनी	९	१९५	६घ	आवासीय	०-४-२.१९	०-४-२.१९
१४११	बाहुनी	९	१९५	६घ	व्यवसायिक	०-०-१३.२९	०-१-१२.८८
१४१२	बाहुनी	९	२	६घ	कृषि	०-०-१.९१	१-०-१४.१९
१४१६	बाहुनी	९	२१	६घ	कृषि		०-४-०
१४२०	बाहुनी	९	२२४	६घ	सार्वजनिक	०-०-९.४८	०-०-१५.१५
१४२१	बाहुनी	९	२२८	६घ	व्यवसायिक	०-०-८.२८	०-१४-६.३४
१४२२	बाहुनी	९	२२८	६घ	सार्वजनिक	०-०-०.४९	०-०-१.६९
१४२३	बाहुनी	९	२३	६घ	कृषि	०-०-१०.१	१-३-१०.८४
१४२७	बाहुनी	९	२४६	६घ	व्यवसायिक	०-०-१८.१८	०-२-०.८
१४२८	बाहुनी	९	२४६	६घ	सार्वजनिक	०-०-२.८१	०-०-११.८५
१४२९	बाहुनी	९	२४८	६घ	व्यवसायिक	०-०-१७.८२	०-२-१६.२५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४३०	बाहुनी	९	२४८	६घ	सार्वजनिक	०-११-६.९२	०-१४-२.८
१४३१	बाहुनी	९	२४९	६घ	आवासीय	०-०-२.६२	०-२-८.१३
१४३२	बाहुनी	९	२४९	६घ	व्यवसायिक	०-६-२.०५	०-१२-३.५
१४३३	बाहुनी	९	२४९	६घ	सार्वजनिक	०-१-१०.०६	०-१२-३.५
१४३५	बाहुनी	९	२५०	६घ	व्यवसायिक	०-१-०.९	०-१-०.९
१४३६	बाहुनी	९	२५०	६घ	सार्वजनिक	०-०-१०.१३	०-०-१७.९४
१४३७	बाहुनी	९	२५२	६घ	व्यवसायिक	०-०-२.३३	०-२-३.१९
१४३८	बाहुनी	९	२५३	६घ	व्यवसायिक	०-०-२.४६	०-३-०.८३
१४३९	बाहुनी	९	२५३	६घ	सार्वजनिक	०-०-६.३९	०-०-१८.१६
१४४१	बाहुनी	९	२६	६घ	कृषि	०-३-१.८१	०-३-१.८१
१४४२	बाहुनी	९	२६७	६घ	व्यवसायिक	०-०-१४.०५	०-०-१४.०५
१४४३	बाहुनी	९	२६७	६घ	सार्वजनिक	०-०-८.६३	०-०-१८.८८
१४४४	बाहुनी	९	२७	६घ	कृषि	०-०-१६.६२	०-९-२.९७
१४४५	बाहुनी	९	२७५	६घ	व्यवसायिक	०-०-१०.५१	०-०-१०.५१
१४४६	बाहुनी	९	२७६	६घ	व्यवसायिक	०-०-१९.०२	०-१०-१८.०५
१४४७	बाहुनी	९	२७६	६घ	सार्वजनिक	०-०-५.६६	०-०-१५.१५
१४५४	बाहुनी	९	२९	६घ	कृषि	०-२-१८.९	०-२-१८.९
१४५५	बाहुनी	९	२९८	६घ	आवासीय	०-०-१०.०६	०-३-६.३
१४५६	बाहुनी	९	२९८	६घ	सार्वजनिक	०-१-०.५६	०-१-०.८३
१४५७	बाहुनी	९	२९९	६घ	आवासीय	०-१-१.३३	०-४-१५.८६
१४५८	बाहुनी	९	२९९	६घ	सार्वजनिक	०-०-८.२७	०-०-१९.९८
१४६१	बाहुनी	९	३	६घ	कृषि	०-०-०.७५	०-१५-१२.५१
१४६३	बाहुनी	९	३०	६घ	कृषि	०-२-१३.९२	०-२-१३.९२
१४६४	बाहुनी	९	३००	६घ	आवासीय	०-०-१.५८	०-१-८.५९
१४६५	बाहुनी	९	३००	६घ	सार्वजनिक	०-३-८.०८	०-४-१५.८६
१४६६	बाहुनी	९	३०१	६घ	आवासीय	१-७-१४.३२	२-६-११.४३
१४६७	बाहुनी	९	३०१	६घ	सार्वजनिक	०-०-१४.८२	०-३-६.३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४६९	बाहुनी	९	३१	६घ	कृषि	०-०-१०.६६	०-०-१०.६६
१४७४	बाहुनी	९	३३	६घ	कृषि	०-२-६.३३	०-२-६.३३
१४७५	बाहुनी	९	३३१	६घ	व्यवसायिक	०-३-१७.९१	०-३-१९.२२
१४७६	बाहुनी	९	३३१	६घ	सार्वजनिक	०-०-२.९	०-२-२.७५
१४७७	बाहुनी	९	३३१	६घ	नदी उकास कृषि	०-१-१२.३३	०-२-२.७५
१४७८	बाहुनी	९	३३२	६घ	व्यवसायिक	०-२-१४.२५	०-२-१४.२५
१४७९	बाहुनी	९	३३२	६घ	सार्वजनिक	०-१-१९.०५	०-२-८.१३
१४८०	बाहुनी	९	३३२	६घ	नदी उकास कृषि	०-०-६.४६	०-२-८.१३
१४८१	बाहुनी	९	३३३	६घ	व्यवसायिक	०-२-१५.८८	०-१४-२.८
१४८२	बाहुनी	९	३३३	६घ	सार्वजनिक	०-०-४.६८	०-१-०.६२
१४८३	बाहुनी	९	३३३	६घ	नदी उकास कृषि	०-०-८.३९	०-१-०.६२
१४८४	बाहुनी	९	३४	६घ	कृषि	०-४-६.९५	०-४-६.९५
१४८५	बाहुनी	९	३४५	६घ	कृषि	०-०-०	१-०-१३.०८
१४८६	बाहुनी	९	३४६	६घ	कृषि	०-०-०.३९	०-११-२.५५
१४८७	बाहुनी	९	३४७	६घ	कृषि	०-३-०	०-३-०
१४९०	बाहुनी	९	३५४	६घ	कृषि	०-२-१०.३३	०-२-१०.३३
१४९१	बाहुनी	९	३५५	६घ	कृषि	०-३-७.०९	०-३-७.०९
१४९५	बाहुनी	९	३६	६घ	कृषि	०-४-९.६	२-९-१.०२
१४९६	बाहुनी	९	३६	६घ	आवासीय	०-४-९.३९	०-४-१७.४८
१४९७	बाहुनी	९	३६०	६घ	कृषि	०-०-१२.९२	०-१-१.०६
१४९८	बाहुनी	९	३६२	६घ	कृषि	०-४-७.०३	०-४-७.०३
१४९९	बाहुनी	९	३६३	६घ	कृषि	०-१-११.५५	०-१-११.५५
१५०१	बाहुनी	९	३७	६घ	कृषि	०-०-२.७३	०-०-१९.९८
१५०२	बाहुनी	९	३७	६घ	आवासीय	०-८-६.३५	०-९-२.९७
१५०६	बाहुनी	९	३८	६घ	कृषि	०-४-१४.६	०-४-१४.६
१५०७	बाहुनी	९	३८	६घ	आवासीय	०-१६-२.९९	०-१९-२.१२
१५०८	बाहुनी	९	३९	६घ	कृषि	०-०-०.२७	०-१-०.८३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
९५०९	बाहुनी	९	४	६घ	कृषि	०-०-११.८७	०-७-७.६९
९५१५	बाहुनी	९	४१८	६घ	कृषि	०-५-८.८	०-५-८.८
९५१६	बाहुनी	९	४१९	६घ	कृषि	०-०-१०	०-०-१०
९५१९	बाहुनी	९	४२०	६घ	कृषि	०-२-०.३९	०-४-१९.३
९५२०	बाहुनी	९	४२२	६घ	कृषि	०-०-७.६१	१-१४-१२.४१
९५२१	बाहुनी	९	४२७	६घ	कृषि	०-११-२.०५	०-११-२.०५
९५२२	बाहुनी	९	४२८	६घ	कृषि	०-१-५	०-१-५
९५२३	बाहुनी	९	४२९	६घ	कृषि	०-०-७.९८	०-४-१७.४८
९५२६	बाहुनी	९	४३१	६घ	कृषि	०-३-१६.५६	०-३-१६.५६
९५२७	बाहुनी	९	४३१	६घ	आवासीय	०-५-११.२९	२-६-११.४३
९५२८	बाहुनी	९	४३४	६घ	आवासीय	०-०-१०.९६	०-८-१२.९१
९५२९	बाहुनी	९	४३४	६घ	व्यवसायिक	०-०-१.०३	०-५-१०
९५३०	बाहुनी	९	४३४	६घ	सार्वजनिक	०-३-१२.४	०-५-१०
९५३१	बाहुनी	९	४३५	६घ	व्यवसायिक	०-०-९.०४	०-०-११.८५
९५३२	बाहुनी	९	४३५	६घ	सार्वजनिक	०-०-१४.१३	०-३-१८.३
९५३३	बाहुनी	९	४३५	६घ	नदी उकास कृषि	०-२-७.४९	०-३-१८.३
९५३४	बाहुनी	९	४३६	६घ	आवासीय	०-४-१.५९	१-१०-८.०४
९५३५	बाहुनी	९	४३६	६घ	व्यवसायिक	०-०-११.८२	०-५-१०.०४
९५३६	बाहुनी	९	४३६	६घ	सार्वजनिक	०-३-८.७	०-५-१०.०४
९५३७	बाहुनी	९	४३७	६घ	व्यवसायिक	०-०-११.७७	०-०-१८.१६
९५३८	बाहुनी	९	४३७	६घ	सार्वजनिक	०-०-१९.५८	०-१-६.४५
९५४२	बाहुनी	९	४४६	६घ	कृषि	०-२-१०.६३	०-२-१०.६३
९५४३	बाहुनी	९	४४७	६घ	कृषि	०-१-०	०-१-०
९५४७	बाहुनी	९	४५२	६घ	कृषि	०-११-१६.१४	०-११-१६.३५
९५४८	बाहुनी	९	४५३	६घ	कृषि	०-०-१४.३२	०-०-१४.३२
९५४९	बाहुनी	९	४५४	६घ	कृषि	०-९-५.४५	०-९-७.०४
९५५०	बाहुनी	९	४५५	६घ	कृषि	०-३-१६.७२	०-३-१६.७२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
९५५१	बाहुनी	९	४६०	६घ	कृषि	०-२-१२.४९	०-२-१२.४९
९५५२	बाहुनी	९	४६१	६घ	कृषि	०-६-९.८६	०-६-९.८६
९५५३	बाहुनी	९	४७	६घ	कृषि	०-३-६.६४	०-१०-०.९३
९५५४	बाहुनी	९	४७	६घ	आवासीय	०-१७-९.५६	२-९-१.०२
९५५५	बाहुनी	९	४७	६घ	सार्वजनिक	१-५-३.४६	२-९-१.०२
९५५९	बाहुनी	९	४८	६घ	कृषि	०-०-१९.५	०-०-१९.५
९५६३	बाहुनी	९	४९	६घ	कृषि	०-०-१५.९७	०-५-१०.५५
९५६४	बाहुनी	९	४९	६घ	आवासीय	०-६-१७.६९	०-६-१९.६८
९५६५	बाहुनी	९	४९१	६घ	आवासीय	०-०-३.७४	०-६-१२.३१
९५६६	बाहुनी	९	४९१	६घ	सार्वजनिक	०-०-१६.८३	०-०-२०
९५६७	बाहुनी	९	४९२	६घ	आवासीय	०-०-३.१६	०-०-२०
९५६८	बाहुनी	९	४९२	६घ	सार्वजनिक	०-०-७.४५	०-१-९.५९
९५६९	बाहुनी	९	४९३	६घ	आवासीय	०-०-१.३४	०-१-९.५९
९५७०	बाहुनी	९	४९३	६घ	सार्वजनिक	०-३-७.१९	०-५-११.९७
९५७१	बाहुनी	९	४९८	६घ	कृषि	०-२-१४.२५	१-०-४.२७
९५७२	बाहुनी	९	४९९	६घ	कृषि	०-७-०.२१	०-७-०.२१
९५७८	बाहुनी	९	५०	६घ	कृषि	०-०-७.१५	०-१-२.३३
९५७९	बाहुनी	९	५०	६घ	आवासीय	०-०-४.७४	०-५-१०.५५
९५८०	बाहुनी	९	५०	६घ	सार्वजनिक	०-४-९.८४	०-५-१०.५५
९५८१	बाहुनी	९	५००	६घ	कृषि	०-०-३.०९	०-१-६.६८
९५८२	बाहुनी	९	५०२	६घ	कृषि	०-१०-१५	०-१०-१५
९५८३	बाहुनी	९	५०३	६घ	कृषि	०-१०-०.०४	०-१०-०.०४
९५८४	बाहुनी	९	५०४	६घ	कृषि	०-२-१२.३७	०-२-१२.३७
९५८५	बाहुनी	९	५०५	६घ	कृषि	०-०-१९.९४	०-२-५.८
९५८६	बाहुनी	९	५०६	६घ	कृषि	०-२-१३.८१	०-२-१३.८१
९५८७	बाहुनी	९	५०७	६घ	कृषि	०-२-११.९१	०-२-११.९१
९५८८	बाहुनी	९	५०८	६घ	कृषि	०-०-११.४५	०-२-०.१८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५८९	बाहुनी	९	५०९	६घ	कृषि	०-२-१०.५९	०-२-१०.५९
१५९२	बाहुनी	९	५१०	६घ	आवासीय	०-०-१.४९	०-०-१७.०५
१५९३	बाहुनी	९	५११	६घ	कृषि	०-७-१.५	०-७-१.५
१५९४	बाहुनी	९	५११	६घ	आवासीय	०-४-१.५३	०-४-१९.२३
१५९५	बाहुनी	९	५१५	६घ	कृषि	०-१-१८.१६	०-१-१८.१६
१५९६	बाहुनी	९	५१६	६घ	कृषि	०-३-३.९९	०-३-३.९९
१५९७	बाहुनी	९	५१८	६घ	कृषि	०-२-५.५५	०-२-५.५५
१५९८	बाहुनी	९	५१९	६घ	कृषि	०-५-९.८	०-५-९.८
१५९९	बाहुनी	९	५२०	६घ	कृषि	०-१-१२.०१	०-१-१२.०१
१६००	बाहुनी	९	५२१	६घ	कृषि	०-३-१०.३३	०-३-१०.३३
१६०१	बाहुनी	९	५२२	६घ	कृषि	०-०-१६.२	०-१-११.८१
१६०८	बाहुनी	९	५६	६घ	कृषि		२-१०-१०
१६१२	बाहुनी	९	५७	६घ	कृषि		२-१५-५
१६१३	बाहुनी	९	५७	६घ	आवासीय		२-१५-५
१६१४	बाहुनी	९	५७	६घ	सार्वजनिक		२-१५-५
१६१७	बाहुनी	९	५८	६घ	कृषि		१-५-३
१६१८	बाहुनी	९	५८	६घ	आवासीय		१-५-३
१६१९	बाहुनी	९	५८	६घ	व्यवसायिक		१-५-३
१६२०	बाहुनी	९	५८	६घ	सार्वजनिक		१-५-३
१६२३	बाहुनी	९	५८	६घ	नदी उकास कृषि		१-५-३
१६२६	बाहुनी	९	६	६घ	कृषि	०-१-५.३२	२-१९-१४.९४
१६३०	बाहुनी	९	६३	६घ	आवासीय	०-१-३.९५	०-९-५.८३
१६३१	बाहुनी	९	६३	६घ	व्यवसायिक	०-४-०.७३	१-२-१८.२५
१६३२	बाहुनी	९	६३	६घ	सार्वजनिक	०-९-१५.७५	१-२-१८.२५
१६३३	बाहुनी	९	६३	६घ	नदी उकास कृषि	०-७-१.५१	१-२-१८.२५
१६३४	बाहुनी	९	६५	६घ	कृषि	०-१०-९.८७	०-१०-९.८७
१६३५	बाहुनी	९	६६	६घ	कृषि	०-२-१९.१३	०-१९-२.१२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६३६	बाहुनी	९	६६	६घ	आवासीय	०-६-१४.२९	०-१०-०.९३
१६३७	बाहुनी	९	६८	६घ	आवासीय	०-०-१६.६८	०-३-१८.३
१६३८	बाहुनी	९	६८	६घ	व्यवसायिक	०-०-१७.६३	१-१-६.४६
१६३९	बाहुनी	९	६८	६घ	सार्वजनिक	०-१४-१४.३७	१-१-६.४६
१६४०	बाहुनी	९	६९	६घ	आवासीय	०-३-५.१७	०-१२-१३.७१
१६४१	बाहुनी	९	६९	६घ	व्यवसायिक	०-१-२.०२	०-१२-१९.८५
१६४२	बाहुनी	९	६९	६घ	सार्वजनिक	०-१०-४.७७	०-१२-१९.८५
१६४३	बाहुनी	९	७	६घ	कृषि	०-५-८.८४	२-१९-१४.९४
१६४४	बाहुनी	९	७०	६घ	सार्वजनिक	०-२-१४.५३	०-१०-०.४४
१६४५	बाहुनी	९	७०	६घ	आवासीय	०-०-२.८५	०-२-१.९१
१६४६	बाहुनी	९	७५	६घ	आवासीय	०-१-८.५३	०-५-१०.०४
१६४७	बाहुनी	९	७५	६घ	व्यवसायिक	०-७-११.५१	०-१०-१८.०५
१६४८	बाहुनी	९	७७	६घ	आवासीय	०-१-१३.८८	०-६-१.९८
१६४९	बाहुनी	९	७७	६घ	सार्वजनिक	०-१-१६.४५	०-८-१४.०४
१६५०	बाहुनी	९	८०	६घ	कृषि	०-२-१०.१२	०-२-१०.१२
१६५१	बाहुनी	९	८१	६घ	कृषि	०-०-१.९८	०-६-१९.६८
१६५२	बाहुनी	९	८१	६घ	आवासीय	०-२-१८.९	०-४-१९.३
१६५३	बाहुनी	९	८४	६घ	कृषि	०-१-१४.४३	०-१-१४.४३
१६५४	बाहुनी	९	८६	६घ	कृषि	०-०-१३.८	०-१-९.५१
१६५५	बाहुनी	९	८७	६घ	कृषि	०-११-८.७२	०-११-८.७२
१६५६	बाहुनी	९	८८	६घ	कृषि	०-५-१०.५३	०-५-१०.५३
१६५७	बाहुनी	९	८९	६घ	कृषि	०-४-५.८२	०-४-१३.८७
१६६२	बाहुनी	९	९०	६घ	कृषि	०-४-९.७१	०-४-९.७१
१६६३	बाहुनी	९	९२	६घ	आवासीय	०-०-१०.३८	०-०-१०.३८
१६६४	बाहुनी	९	९२	६घ	व्यवसायिक	०-०-३.२१	०-४-१०.७
१६६५	बाहुनी	९	९२	६घ	सार्वजनिक	०-२-१२.७४	०-४-१०.७
१६६६	बाहुनी	९	९५	६घ	कृषि	०-४-६.४२	०-४-६.४२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६६७	बाहुनी	९	९६	६घ	कृषि	०-४-३.०८	०-४-६.२७
१६६८	बाहुनी	९	९९९८	६घ	कृषि	०-६-१३.८८	०-६-१३.८८
१६६९	बाहुनी	९	९९९९	६घ	व्यवसायिक	०-०-१९.६	०-१-१२.८८
१६७०	बाहुनी	९	९९९९	६घ	कृषि	०-७-१४.४८	०-७-१४.४८
१६७१	डाँगीहाट	९	०	७क	आवासीय	०-०-४.६८	१-३-१०.६७
१६७२	डाँगीहाट	९	०	७क	व्यवसायिक	०-२-१२.७६	०-४-९.५९
१६७३	डाँगीहाट	९	०	७क	सार्वजनिक	०-०-१४.९५	०-१-०.८५
१६७४	डाँगीहाट	९	०	७क	कृषि	०-६-०.६	०-६-०.६
१६७८	डाँगीहाट	९	१००	७क	आवासीय	०-०-७.९८	०-३-१७.५७
१६७९	डाँगीहाट	९	१००	७क	व्यवसायिक	०-०-११.९२	०-०-१२.४१
१६८०	डाँगीहाट	९	१०१	७क	आवासीय	०-१-७.६१	०-१५-१८.९९
१६८१	डाँगीहाट	९	१०२	७क	आवासीय	०-०-५	०-०-५
१६८५	डाँगीहाट	९	१०३	७क	आवासीय	०-०-२.९५	०-२-२०
१६८९	डाँगीहाट	९	१०४	७क	आवासीय	०-४-६.९७	०-४-६.९७
१६९०	डाँगीहाट	९	१०५	७क	कृषि	०-०-३.७	०-६-१९.४६
१६९१	डाँगीहाट	९	१०६	७क	आवासीय	०-०-१२.२२	०-०-१२.२२
१६९२	डाँगीहाट	९	१०७	७क	कृषि	०-१-४.२	०-१-४.२१
१६९३	डाँगीहाट	९	१०७	७क	आवासीय	०-१-६.२७	०-२-१७.०१
१७०२	डाँगीहाट	९	११३	७क	कृषि	०-२-१४.८६	१-२-७.५२
१७०३	डाँगीहाट	९	११३	७क	आवासीय	०-६-१५.७६	०-९-२.५४
१७०४	डाँगीहाट	९	११३	७क	सार्वजनिक	०-२-०.१८	०-९-२.५४
१७०६	डाँगीहाट	९	११८	७क	कृषि	०-०-९.९६	०-०-१८.८१
१७०७	डाँगीहाट	९	११८	७क	आवासीय	०-८-१२.२९	०-१०-१६.०७
१७०८	डाँगीहाट	९	११९	७क	कृषि	०-०-०.१४	०-३-१५.४९
१७०९	डाँगीहाट	९	१२	७क	कृषि	०-०-८.१६	०-०-८.६२
१७१०	डाँगीहाट	९	१२	७क	आवासीय	०-४-४.९८	०-४-९.६८
१७२०	डाँगीहाट	९	१२१	७क	कृषि	०-०-९.८९	०-८-९.१४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७२१	डाँगीहाट	९	१२२	७क	कृषि	०-५-८.८३	०-५-८.८३
१७२२	डाँगीहाट	९	१२३	७क	कृषि	०-०-०	०-१०-१८.२१
१७२३	डाँगीहाट	९	१२४	७क	कृषि	०-०-१५.९	०-३-१८.८३
१७३२	डाँगीहाट	९	१२६	७क	आवासीय	०-१-२.०१	०-१-२.०१
१७३३	डाँगीहाट	९	१२६	७क	सार्वजनिक	०-०-७.१४	०-०-१३.२७
१७३४	डाँगीहाट	९	१२७	७क	कृषि	०-०-९.६५	०-०-९.६५
१७३५	डाँगीहाट	९	१२७	७क	आवासीय	०-१-३.१४	०-४-१.८२
१७३६	डाँगीहाट	९	१२७	७क	सार्वजनिक	०-२-१५.०७	०-४-१.८२
१७३७	डाँगीहाट	९	१२९	७क	कृषि	०-०-०.६१	०-१-९.८८
१७३८	डाँगीहाट	९	१३	७क	कृषि	०-०-०.१३	०-०-१४.७१
१७३९	डाँगीहाट	९	१३१	७क	कृषि	०-०-२.९९	०-५-१५.१२
१७४०	डाँगीहाट	९	१३२	७क	कृषि	०-०-८.१	०-६-१०.२२
१७४१	डाँगीहाट	९	१३५	७क	कृषि	०-५-६.६५	०-५-६.६५
१७४२	डाँगीहाट	९	१३५	७क	आवासीय	०-१८-१०.१५	१-०-१४.८२
१७४३	डाँगीहाट	९	१३९	७क	कृषि	०-७-२.७६	०-७-२.७६
१७४४	डाँगीहाट	९	१४	७क	कृषि	०-८-१५.७२	०-८-१५.७२
१७४५	डाँगीहाट	९	१४६	७क	कृषि	०-३-१०.६६	०-४-१८.५१
१७४६	डाँगीहाट	९	१४६	७क	आवासीय	०-२-१२.३४	०-९-२.५८
१७४७	डाँगीहाट	९	१४६	७क	व्यवसायिक	०-५-११.४१	०-९-२.५८
१७४८	डाँगीहाट	९	१४७	७क	आवासीय	०-०-६.७१	०-१७-१०.४१
१७५०	डाँगीहाट	९	१४९	७क	आवासीय	०-१-२.२४	१-१२-१५.७
१७५१	डाँगीहाट	९	१४९	७क	व्यवसायिक	०-२-०.९९	२-१२-१२.१६
१७५२	डाँगीहाट	९	१४९	७क	सार्वजनिक	१-१८-४.६९	२-१२-१२.१६
१७५३	डाँगीहाट	९	१५	७क	कृषि	०-३-१४.०९	०-३-१४.०९
१७५६	डाँगीहाट	९	१५५	७क	व्यवसायिक	०-०-८.६९	०-०-८.६९
१७५७	डाँगीहाट	९	१५५	७क	सार्वजनिक	०-१-३.८३	०-१-१६.१२
१७६५	डाँगीहाट	९	१६३	७क	कृषि	०-१-५.०८	०-३-१६.९७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७६६	डाँगीहाट	९	१६३	७क	आवासीय	१-२-२.२९	२-५-१०.६९
१७६७	डाँगीहाट	९	१६३	७क	व्यवसायिक	०-७-४.४२	२-५-१०.६९
१७६८	डाँगीहाट	९	१६३	७क	सार्वजनिक	०-१३-३.३५	२-५-१०.६९
१७६९	डाँगीहाट	९	१६४	७क	कृषि	०-०-५.८३	०-४-०.३६
१७७०	डाँगीहाट	९	१६४	७क	आवासीय	०-१२-१०.८३	१-६-१.८१
१७७१	डाँगीहाट	९	१६४	७क	व्यवसायिक	०-३-१९.९८	१-६-१.८१
१७७२	डाँगीहाट	९	१६४	७क	सार्वजनिक	०-७-१५.४८	१-६-१.८१
१७७३	डाँगीहाट	९	१६५	७क	कृषि	०-०-४.१५	०-६-७.५६
१७७४	डाँगीहाट	९	१६५	७क	आवासीय	०-४-९.८	०-८-१७.०३
१७७५	डाँगीहाट	९	१६५	७क	व्यवसायिक	०-१-९.५८	०-८-१७.०३
१७७६	डाँगीहाट	९	१६५	७क	सार्वजनिक	०-२-६.८४	०-८-१७.०३
१७७७	डाँगीहाट	९	१६६	७क	कृषि	०-२-०.२२	०-३-६.७८
१७७८	डाँगीहाट	९	१६६	७क	आवासीय	०-४-११.३५	०-८-१०.५१
१७७९	डाँगीहाट	९	१६६	७क	व्यवसायिक	०-१-६.०३	०-८-१०.५१
१७८०	डाँगीहाट	९	१६६	७क	सार्वजनिक	०-२-४.२७	०-८-१०.५१
१७८३	डाँगीहाट	९	१६७	७क	कृषि	०-०-३.३५	१-१-१८.८
१७८४	डाँगीहाट	९	१६७	७क	आवासीय	०-१६-१६.०५	२-११-१६.६२
१७८५	डाँगीहाट	९	१६७	७क	व्यवसायिक	०-०-१.९६	२-११-१६.६२
१७८६	डाँगीहाट	९	१६७	७क	सार्वजनिक	०-१९-१८.९३	२-११-१६.६२
१७८९	डाँगीहाट	९	१६९	७क	कृषि	०-०-२.०६	०-२-७.२३
१७९०	डाँगीहाट	९	१६९	७क	आवासीय	०-३-७.०२	१-०-१५.८९
१७९१	डाँगीहाट	९	१६९	७क	व्यवसायिक	०-०-१६.३७	१-०-१५.८९
१७९२	डाँगीहाट	९	१६९	७क	सार्वजनिक	०-९-१४.७७	१-०-१५.८९
१७९३	डाँगीहाट	९	१७	७क	कृषि	०-३-११.१९	०-५-२.२२
१७९५	डाँगीहाट	९	१७२	७क	कृषि	०-६-१९.८४	०-६-१९.८४
१७९६	डाँगीहाट	९	१७२	७क	आवासीय	०-०-७.५९	१-४-१०.७२
१७९७	डाँगीहाट	९	१७२	७क	व्यवसायिक	०-२-१०.७	१-४-१०.७२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७९८	डाँगीहाट	९	१७२	७क	सार्वजनिक	०-१३-१.७८	१-४-१०.७२
१७९९	डाँगीहाट	९	१७५	७क	कृषि	०-९-१९.९७	०-९-१९.९७
१८००	डाँगीहाट	९	१७५	७क	आवासीय	०-०-१	१-२-७.५२
१८०१	डाँगीहाट	९	१७५	७क	व्यवसायिक	०-६-१६.०३	१-२-७.५२
१८०२	डाँगीहाट	९	१७५	७क	सार्वजनिक	०-१२-१५.६३	१-२-७.५२
१८०३	डाँगीहाट	९	१७७	७क	व्यवसायिक	०-०-१२.२५	०-३-१३.८४
१८०४	डाँगीहाट	९	१७७	७क	सार्वजनिक	०-४-१५.६१	०-५-९.८५
१८०५	डाँगीहाट	९	१७८	७क	व्यवसायिक	०-१-१७.६६	०-१-१७.६६
१८०६	डाँगीहाट	९	१८	७क	कृषि	०-६-२.५१	०-६-२.५१
१८०७	डाँगीहाट	९	१८५	७क	कृषि	०-०-३.४९	०-७-०.४७
१८०८	डाँगीहाट	९	१८७	७क	कृषि	०-०-१३.८२	०-३-०.३
१८०९	डाँगीहाट	९	१९३	७क	कृषि	०-४-२.१७	०-९-९.५८
१८१०	डाँगीहाट	९	१९४	७क	कृषि	०-०-०.२८	०-३-१७.९८
१८११	डाँगीहाट	९	१९७	७क	आवासीय	०-०-८.९८	०-१-१३.१३
१८१२	डाँगीहाट	९	१९७	७क	व्यवसायिक	०-८-७.२२	१-६-०.७३
१८१३	डाँगीहाट	९	१९७	७क	सार्वजनिक	०-१७-२.३७	१-६-०.७३
१८१४	डाँगीहाट	९	२	७क	कृषि	०-३-११.९३	०-३-११.९३
१८१५	डाँगीहाट	९	२०३	७क	कृषि	०-०-०.४	०-०-१९.२३
१८१६	डाँगीहाट	९	२०३	७क	आवासीय	०-०-०.६	०-०-१६.८७
१८१७	डाँगीहाट	९	२०५	७क	कृषि		०-१०-१०
१८१८	डाँगीहाट	९	२०५	७क	आवासीय		०-१०-१०
१८१९	डाँगीहाट	९	२०५	७क	व्यवसायिक		०-१०-१०
१८२०	डाँगीहाट	९	२०५	७क	सार्वजनिक		०-१०-१०
१८२१	डाँगीहाट	९	२०६	७क	कृषि		०-६-१५
१८२२	डाँगीहाट	९	२०६	७क	आवासीय		०-६-१५
१८२३	डाँगीहाट	९	२०६	७क	सार्वजनिक		०-६-१५
१८२४	डाँगीहाट	९	२०८	७क	कृषि		०-९-१०

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८२५	डाँगीहाट	९	२०८	७क	आवासीय		०-९-१०
१८२६	डाँगीहाट	९	२०८	७क	व्यवसायिक		०-९-१०
१८२७	डाँगीहाट	९	२०८	७क	सार्वजनिक		०-९-१०
१८२८	डाँगीहाट	९	२०९	७क	कृषि		१-१-१०
१८२९	डाँगीहाट	९	२०९	७क	आवासीय		१-१-१०
१८३०	डाँगीहाट	९	२१	७क	कृषि	०-३-७.१	०-५-११.२८
१८३१	डाँगीहाट	९	२१०	७क	कृषि		०-५-१५
१८३२	डाँगीहाट	९	२१०	७क	आवासीय		०-५-१५
१८३५	डाँगीहाट	९	२११	७क	आवासीय	०-०-६.५९	०-७-६.०३
१८३६	डाँगीहाट	९	२११	७क	कृषि	०-०-१४.२४	०-६-५.२७
१८३७	डाँगीहाट	९	२१२	७क	आवासीय	०-०-१.६३	०-०-१.६३
१८३८	डाँगीहाट	९	२१२	७क	व्यवसायिक	०-०-११.९५	०-७-६.०३
१८३९	डाँगीहाट	९	२१३	७क	व्यवसायिक	०-०-९.२४	०-२-६.०१
१८४४	डाँगीहाट	९	२१४	७क	कृषि	०-०-८.८७	०-८-१०.५१
१८४५	डाँगीहाट	९	२१४	७क	आवासीय	०-२-३.८७	०-४-१६.२५
१८४६	डाँगीहाट	९	२१४	७क	व्यवसायिक	०-२-७.६२	०-४-१६.२५
१८४७	डाँगीहाट	९	२१६	७क	व्यवसायिक	०-०-१९.२८	०-१-१७.२६
१८४८	डाँगीहाट	९	२१६	७क	सार्वजनिक	०-२-४.२५	०-५-८.४७
१८४९	डाँगीहाट	९	२१८	७क	कृषि	०-७-१.५५	०-७-१२.०७
१८५२	डाँगीहाट	९	२२०	७क	कृषि	०-०-१३.९५	०-०-१३.९७
१८५३	डाँगीहाट	९	२२१	७क	कृषि	०-१-३.७३	०-१-३.७३
१८५४	डाँगीहाट	९	२२६	७क	कृषि	०-०-६.२५	०-०-६.२५
१८५५	डाँगीहाट	९	२२६	७क	आवासीय	०-३-१८.१३	०-५-१५.२७
१८५६	डाँगीहाट	९	२२६	७क	सार्वजनिक	०-१-११.३९	०-५-१५.२७
१८५७	डाँगीहाट	९	२२९	७क	कृषि	०-०-६.९४	०-१-३.९५
१८५८	डाँगीहाट	९	२३	७क	कृषि	०-३-३.३६	०-३-३.३६
१८५९	डाँगीहाट	९	२३४	७क	कृषि	०-४-७.९२	०-६-१६.७२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८६०	डाँगीहाट	९	२३५	७क	कृषि	०-०-५.९३	०-०-१०.०७
१८६१	डाँगीहाट	९	२३६	७क	कृषि	०-२-१२.९७	०-२-१२.९७
१८६२	डाँगीहाट	९	२३७	७क	कृषि	०-०-०.३३	०-०-९.९८
१८६३	डाँगीहाट	९	२३९	७क	कृषि	०-१-८.९१	०-४-१.८३
१८६४	डाँगीहाट	९	२४	७क	कृषि	०-४-१.६	०-४-१.६
१८६५	डाँगीहाट	९	२४	७क	आवासीय	०-९-१८.१९	०-१२-१६.०१
१८६६	डाँगीहाट	९	२४१	७क	कृषि	०-७-९.३२	०-७-९.३२
१८६७	डाँगीहाट	९	२४१	७क	आवासीय	०-५-१२.६८	०-७-६.१५
१८६८	डाँगीहाट	९	२४२	७क	कृषि	०-१-४	०-१-४
१८६९	डाँगीहाट	९	२४२	७क	आवासीय	०-३-२.३५	०-३-१९.२२
१८७०	डाँगीहाट	९	२४३	७क	कृषि	०-०-८.३	०-०-१०.७९
१८७१	डाँगीहाट	९	२४४	७क	कृषि	०-०-१९.९९	०-०-१९.९९
१८७७	डाँगीहाट	९	२४८	७क	कृषि	०-१-१३.९१	०-६-१०.३४
१८७८	डाँगीहाट	९	२५	७क	कृषि	०-०-५.१६	०-०-६
१८७९	डाँगीहाट	९	२५	७क	आवासीय	०-२-३.४८	०-४-४.३
१८८०	डाँगीहाट	९	२५	७क	सार्वजनिक	०-२-०.८१	०-४-४.३
१८८१	डाँगीहाट	९	२५०	७क	कृषि	०-१-०.८५	०-२-१७.१५
१८८२	डाँगीहाट	९	२५१	७क	कृषि	०-५-१४.६७	०-५-१४.६७
१८८८	डाँगीहाट	९	२६३	७क	कृषि	०-३-१०.९६	०-३-१०.९६
१८९५	डाँगीहाट	९	२६६	७क	कृषि	०-०-६.८५	०-०-१२.५५
१८९६	डाँगीहाट	९	२६६	७क	आवासीय	०-०-१७.३८	०-३-०.४
१९०१	डाँगीहाट	९	२६८	७क	कृषि	०-१७-१९.०९	०-१७-१९.०९
१९०२	डाँगीहाट	९	२६८	७क	आवासीय	०-१-२.४३	०-५-६.७७
१९०३	डाँगीहाट	९	२६८	७क	व्यवसायिक	०-०-२.९३	०-५-६.७७
१९०४	डाँगीहाट	९	२६८	७क	सार्वजनिक	०-२-८.२४	०-५-६.७७
१९०५	डाँगीहाट	९	२७२	७क	कृषि	०-११-१५.१२	२-१२-१२.१६
१९०६	डाँगीहाट	९	२७२	७क	आवासीय	०-०-०.२१	०-५-०.०४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९०७	डाँगीहाट	९	२७२	७क	व्यवसायिक	०-४-५.९२	०-५-०.०४
१९०८	डाँगीहाट	९	२७४	७क	कृषि	०-१-१०.१९	०-५-३.६१
१९०९	डाँगीहाट	९	२७४	७क	आवासीय	०-४-७.८३	०-१०-२.७७
१९१०	डाँगीहाट	९	२७४	७क	व्यवसायिक	०-२-१.७९	०-१०-२.७७
१९११	डाँगीहाट	९	२७४	७क	सार्वजनिक	०-३-०.२२	०-१०-२.७७
१९१२	डाँगीहाट	९	२७६	७क	कृषि	०-१-२.४७	०-१-२.४७
१९१३	डाँगीहाट	९	२८०	७क	कृषि	०-०-६.७	०-२-१४.५९
१९१४	डाँगीहाट	९	२८०	७क	आवासीय	०-४-१६.३७	०-६-८.३७
१९१५	डाँगीहाट	९	२८०	७क	सार्वजनिक	०-१-८.६६	०-६-८.३७
१९१६	डाँगीहाट	९	२९०	७क	कृषि	०-४-११.८९	०-४-११.८९
१९१७	डाँगीहाट	९	२९१	७क	कृषि	०-२-७.६८	०-१२-९.१४
१९१८	डाँगीहाट	९	२९२	७क	कृषि	०-२-१५.४२	१-०-११.२३
१९१९	डाँगीहाट	९	२९९	७क	कृषि	०-३-२	१-९-१५.३५
१९२०	डाँगीहाट	९	३	७क	कृषि	०-३-४.९४	०-३-४.९४
१९२१	डाँगीहाट	९	३००	७क	कृषि	०-०-१८.०१	०-५-१०.६
१९२२	डाँगीहाट	९	३०१	७क	कृषि	०-१-१९.६७	१-१-१९.७
१९२३	डाँगीहाट	९	३०२	७क	कृषि	०-०-४.७६	०-४-१६.२५
१९२४	डाँगीहाट	९	३०३	७क	कृषि	०-०-९.९२	०-५-६.७७
१९२५	डाँगीहाट	९	३०४	७क	कृषि	०-०-११.५४	०-१४-२.३१
१९२६	डाँगीहाट	९	३०५	७क	कृषि	०-१०-१.६८	०-१०-१.६८
१९२७	डाँगीहाट	९	३०५	७क	आवासीय	०-०-१९.४	०-५-०.४३
१९२८	डाँगीहाट	९	३०५	७क	व्यवसायिक	०-०-२.०५	०-५-०.४३
१९२९	डाँगीहाट	९	३०५	७क	सार्वजनिक	०-२-७.२८	०-५-०.४३
१९३०	डाँगीहाट	९	३०६	७क	कृषि	०-२-१.०३	०-२-३.७८
१९३१	डाँगीहाट	९	३०६	७क	आवासीय	०-४-१८.७२	१-१-१९.७
१९३२	डाँगीहाट	९	३०६	७क	व्यवसायिक	०-०-२.०२	१-१-१९.७
१९३३	डाँगीहाट	९	३०६	७क	सार्वजनिक	०-९-१२.९६	१-१-१९.७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
९९३४	डाँगीहाट	९	३०८	७क	आवासीय	०-१-१.९	०-१-१.९
९९३५	डाँगीहाट	९	३०८	७क	व्यवसायिक	०-०-४.१४	०-२-९.४६
९९३६	डाँगीहाट	९	३०८	७क	सार्वजनिक	०-१-१६.४२	०-२-९.४६
९९३७	डाँगीहाट	९	३२०	७क	सार्वजनिक	०-०-०.१२	०-०-७.६२
९९३८	डाँगीहाट	९	३२०	७क	व्यवसायिक	०-०-०.०२	०-४-४.६४
९९३९	डाँगीहाट	९	३२१	७क	व्यवसायिक	०-०-१८.७३	०-१-०.१
९९४०	डाँगीहाट	९	३२२	७क	व्यवसायिक	०-१-५.३५	०-१-५.३५
९९४१	डाँगीहाट	९	३२५	७क	आवासीय	०-०-११.१४	१-६-०.७३
९९४२	डाँगीहाट	९	३२६	७क	कृषि	०-१-०.४९	०-१-०.४९
९९४३	डाँगीहाट	९	३२६	७क	आवासीय	०-३-३.६४	०-६-११.६५
९९४४	डाँगीहाट	९	३२७	७क	कृषि	०-०-२.०९	०-१३-१२.७८
९९४५	डाँगीहाट	९	३२८	७क	कृषि	०-१-१३.२७	०-३-१६.३३
९९४६	डाँगीहाट	९	३३	७क	कृषि	०-१-३.९६	०-३-१९.६९
९९४७	डाँगीहाट	९	३३	७क	आवासीय	०-०-१०.९१	०-२-१४.६९
९९४८	डाँगीहाट	९	३३	७क	सार्वजनिक	०-१-१८.३३	०-२-१४.६९
९९४९	डाँगीहाट	९	३३१	७क	व्यवसायिक	०-०-७.४४	०-४-१.९१
९९५०	डाँगीहाट	९	३३१	७क	सार्वजनिक	०-१-०.९४	०-१-३.८
९९५१	डाँगीहाट	९	३३४	७क	कृषि	०-०-२.४५	०-२-१४.११
९९५२	डाँगीहाट	९	३३६	७क	कृषि	०-०-१०.८२	०-१-१२
९९५३	डाँगीहाट	९	३३६	७क	आवासीय	०-०-७.२७	०-५-१९.३९
९९५४	डाँगीहाट	९	३३६	७क	व्यवसायिक	०-२-१.५८	०-५-१९.३९
९९५५	डाँगीहाट	९	३३६	७क	सार्वजनिक	०-२-१७.१५	०-५-१९.३९
९९५६	डाँगीहाट	९	३३७	७क	कृषि	०-७-११.७५	०-७-११.७५
९९५७	डाँगीहाट	९	३३७	७क	आवासीय	०-०-१९.४३	०-७-७.४५
९९५८	डाँगीहाट	९	३३७	७क	व्यवसायिक	०-२-०.६८	०-७-७.४५
९९५९	डाँगीहाट	९	३३७	७क	सार्वजनिक	०-३-१०.७५	०-७-७.४५
९९६०	डाँगीहाट	९	३३९	७क	आवासीय	०-१-१४.५५	०-१-१४.५५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९६१	डाँगीहाट	९	३३९	७क	सार्वजनिक	०-२-७.७३	०-२-११.३१
१९६२	डाँगीहाट	९	३४	७क	कृषि	०-३-४.९२	०-३-४.९२
१९६३	डाँगीहाट	९	३४२	७क	व्यवसायिक	०-०-१०.५१	०-०-१०.५१
१९६७	डाँगीहाट	९	३४४	७क	कृषि	०-१-०.३८	०-१-०.३८
१९७०	डाँगीहाट	९	३४५	७क	कृषि	०-३-११.१७	०-७-१४.३९
१९७१	डाँगीहाट	९	३४६	७क	आवासीय	०-०-३.५८	०-२-११.३१
१९७२	डाँगीहाट	९	३४६	७क	व्यवसायिक	०-०-१.०५	०-२-१.४४
१९७३	डाँगीहाट	९	३४६	७क	सार्वजनिक	०-१-१६.९९	०-२-१.४४
१९७४	डाँगीहाट	९	३४८	७क	आवासीय	०-३-१९.५४	०-३-१९.५४
१९७५	डाँगीहाट	९	३४८	७क	व्यवसायिक	०-०-४.२९	०-२-०.८६
१९८१	डाँगीहाट	९	३५५	७क	कृषि	०-०-१८.२७	०-०-१८.४९
१९८२	डाँगीहाट	९	३५५	७क	आवासीय	०-१-१७.४७	०-४-४.६४
१९८३	डाँगीहाट	९	३५५	७क	सार्वजनिक	०-२-७.१५	०-४-४.६४
१९८४	डाँगीहाट	९	३५६	७क	कृषि	०-०-७.९४	०-१-५.०६
१९८५	डाँगीहाट	९	३५६	७क	आवासीय	०-३-९.५८	०-३-१७.५७
१९८६	डाँगीहाट	९	३५७	७क	कृषि	०-२-१८.३९	०-२-१८.३९
१९८७	डाँगीहाट	९	३५८	७क	आवासीय	०-०-७.९१	०-०-१४.०९
१९८८	डाँगीहाट	९	३५८	७क	सार्वजनिक	०-०-९.६६	०-०-१०.१
१९८९	डाँगीहाट	९	३५९	७क	आवासीय	०-०-०.४५	०-०-१०.१
१९९०	डाँगीहाट	९	३५९	७क	सार्वजनिक	०-०-९.६५	०-०-९.९८
१९९१	डाँगीहाट	९	३६०	७क	आवासीय	०-०-४.२८	०-४-०.१६
१९९२	डाँगीहाट	९	३६०	७क	सार्वजनिक	०-०-१४.५८	०-०-१४.७१
१९९३	डाँगीहाट	९	३६१	७क	आवासीय	०-६-१४.१९	०-११-८.७१
१९९४	डाँगीहाट	९	३६१	७क	व्यवसायिक	०-०-५.९५	०-३-०.५६
१९९५	डाँगीहाट	९	३६१	७क	सार्वजनिक	०-२-४.३८	०-३-०.५६
१९९६	डाँगीहाट	९	३६२	७क	कृषि	०-८-८.८९	०-८-८.८९
१९९७	डाँगीहाट	९	३६३	७क	कृषि	०-०-३.६७	०-५-३.६१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
९९९८	डाँगीहाट	९	३६७	७क	कृषि	०-०-०.१२	०-६-१०.३४
९९९९	डाँगीहाट	९	३६८	७क	कृषि	०-०-०.८	०-२-८.७२
१००००	डाँगीहाट	९	३७	७क	कृषि	०-०-९.६५	०-०-११.५६
१०००१	डाँगीहाट	९	३७	७क	आवासीय	०-४-३.२२	०-७-१४.३९
१०००२	डाँगीहाट	९	३७०	७क	कृषि	०-१०-१.६८	०-१०-३.९९
१०००३	डाँगीहाट	९	३७०	७क	आवासीय	०-३-२.६५	०-५-१४.६२
१०००४	डाँगीहाट	९	३७०	७क	सार्वजनिक	०-२-६.३९	०-५-१४.६२
१०००५	डाँगीहाट	९	३७१	७क	कृषि	०-१-३.५१	०-५-४.८२
१०००६	डाँगीहाट	९	३७४	७क	कृषि	०-०-२.३८	०-६-४.२
१०००७	डाँगीहाट	९	३७४	७क	आवासीय	०-०-८.१९	०-१-९.८८
१०००८	डाँगीहाट	९	३७४	७क	सार्वजनिक	०-१-१.०८	०-१-९.८८
१०००९	डाँगीहाट	९	३७५	७क	व्यवसायिक	०-०-४.३३	०-२-११
१००१०	डाँगीहाट	९	३७६	७क	व्यवसायिक	०-३-४.२१	०-५-८.४७
१००११	डाँगीहाट	९	३७७	७क	व्यवसायिक	०-०-१२.०६	०-०-१२.०६
१००१२	डाँगीहाट	९	३७७	७क	सार्वजनिक	०-२-६.६७	०-२-११
१००१३	डाँगीहाट	९	३७८	७क	व्यवसायिक	०-४-०.३४	०-४-०.३४
१००१४	डाँगीहाट	९	३७८	७क	सार्वजनिक	०-०-१०.४४	०-०-११.५५
१००१५	डाँगीहाट	९	३८०	७क	कृषि	०-०-४.४७	०-३-०.६
१००१६	डाँगीहाट	९	३८०	७क	आवासीय	०-२-०.३२	०-४-०.३६
१००१७	डाँगीहाट	९	३८०	७क	व्यवसायिक	०-१-१४.२१	०-४-०.३६
१००१८	डाँगीहाट	९	३८१	७क	कृषि	०-०-१७.४	०-०-१७.४६
१००१९	डाँगीहाट	९	३८१	७क	आवासीय	०-१-१०.६८	०-३-०.६
१००२०	डाँगीहाट	९	३८१	७क	व्यवसायिक	०-१-५.४५	०-३-०.६
१००२१	डाँगीहाट	९	३८२	७क	व्यवसायिक	०-१-०	०-१-०
१००२२	डाँगीहाट	९	३८२	७क	सार्वजनिक	०-०-१५.३३	०-३-९.९६
१००२३	डाँगीहाट	९	३८३	७क	व्यवसायिक	०-२-१२.३९	०-२-१२.३९
१००२४	डाँगीहाट	९	३८३	७क	सार्वजनिक	०-०-१४.४४	०-३-५.४१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१००२५	डाँगीहाट	९	३८४	७क	व्यवसायिक	०-२-१०.९८	०-३-५.४१
१००२६	डाँगीहाट	९	३८४	७क	सार्वजनिक	०-०-५.९५	०-१-३.२६
१००२७	डाँगीहाट	९	३८५	७क	कृषि	०-०-५.३१	०-०-५.३१
१००२८	डाँगीहाट	९	३८५	७क	आवासीय	०-४-७.२४	०-५-१५.१२
१००२९	डाँगीहाट	९	३८५	७क	सार्वजनिक	०-१-४.८९	०-५-१५.१२
१००३०	डाँगीहाट	९	३८६	७क	कृषि	०-१-११.५	०-६-१३.१७
१००३१	डाँगीहाट	९	३८६	७क	आवासीय	०-४-२.५६	०-५-८.८६
१००३२	डाँगीहाट	९	३८६	७क	सार्वजनिक	०-१-३.४१	०-५-८.८६
१००३३	डाँगीहाट	९	३८७	७क	व्यवसायिक	०-०-४.०५	०-०-६.६
१००३४	डाँगीहाट	९	३८७	७क	सार्वजनिक	०-०-१०.५८	०-०-१९.११
१००३७	डाँगीहाट	९	३८९	७क	व्यवसायिक	०-०-३.९१	०-०-१०.०८
१००३८	डाँगीहाट	९	३९	७क	कृषि	०-१-५.२५	०-१-५.२५
१००४१	डाँगीहाट	९	३९१	७क	व्यवसायिक	०-०-२.३३	०-०-१५.४
१००४५	डाँगीहाट	९	३९४	७क	व्यवसायिक	०-०-९.६४	०-०-९.६४
१००४६	डाँगीहाट	९	३९६	७क	आवासीय	०-१०-१.४९	०-१०-८.६२
१००४७	डाँगीहाट	९	३९६	७क	व्यवसायिक	०-०-१.२	०-०-१०.३४
१००४८	डाँगीहाट	९	४	७क	कृषि	०-५-१८.०९	०-६-१२.७९
१००४९	डाँगीहाट	९	४००	७क	व्यवसायिक	०-०-७.८९	०-०-१२.११
१००५५	डाँगीहाट	९	४१०	७क	व्यवसायिक	०-०-८.९१	०-०-८.९१
१००५६	डाँगीहाट	९	४१०	७क	सार्वजनिक	०-०-८.०७	०-०-११.२५
१००५७	डाँगीहाट	९	४१२	७क	व्यवसायिक	०-०-१२.२७	०-०-१२.२७
१००५८	डाँगीहाट	९	४१३	७क	व्यवसायिक	०-०-२.७२	०-०-२.७२
१००५९	डाँगीहाट	९	४१५	७क	व्यवसायिक	०-१-११.९३	०-१-११.९३
१००६०	डाँगीहाट	९	४१५	७क	सार्वजनिक	०-०-०.१	०-१-६.६७
१००६१	डाँगीहाट	९	४१६	७क	व्यवसायिक	०-१-९.६७	०-३-९.४५
१००६२	डाँगीहाट	९	४१६	७क	सार्वजनिक	०-०-१३.०१	०-१-५.९५
१००६३	डाँगीहाट	९	४१८	७क	व्यवसायिक	०-०-१.०४	०-२-१३.५८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१००६४	डाँगीहाट	९	४१८	७क	सार्वजनिक	०-१-१०.८२	०-३-१२.९३
१००६५	डाँगीहाट	९	४१९	७क	व्यवसायिक	०-०-१०.१५	०-०-१०.१५
१००६६	डाँगीहाट	९	४१९	७क	सार्वजनिक	०-१-१९.७८	०-३-९.४५
१००६७	डाँगीहाट	९	४२०	७क	व्यवसायिक	०-०-१२.९४	०-१-५.९५
१००६८	डाँगीहाट	९	४२०	७क	सार्वजनिक	०-१-१९.४७	०-२-१८.३५
१००६९	डाँगीहाट	९	४२१	७क	व्यवसायिक	०-०-२.३	०-१-१.०५
१००७०	डाँगीहाट	९	४२१	७क	सार्वजनिक	०-१६-१५.६	०-१९-९.४
१००७३	डाँगीहाट	९	४२७	७क	व्यवसायिक	०-०-०.२	०-१-०.७५
१००७४	डाँगीहाट	९	४२९	७क	कृषि	०-१-१०.७४	०-२-१७.०१
१००७५	डाँगीहाट	९	४३०	७क	कृषि	०-०-०.४९	०-०-१२.४१
१००७६	डाँगीहाट	९	४३१	७क	आवासीय	०-२-६.६८	०-२-६.६८
१००७७	डाँगीहाट	९	४३१	७क	सार्वजनिक	०-०-१४.७	०-०-१६.४२
१००७८	डाँगीहाट	९	४३२	७क	आवासीय	०-१-६.२	०-१-६.२
१००७९	डाँगीहाट	९	४३२	७क	सार्वजनिक	०-३-१५.९६	०-५-९.४३
१००८०	डाँगीहाट	९	४३५	७क	आवासीय	०-१-०.०१	०-१-०.०१
१००८१	डाँगीहाट	९	४३५	७क	व्यवसायिक	०-१-७.८५	०-४-१८.५१
१००८२	डाँगीहाट	९	४३७	७क	आवासीय	०-०-५.७७	०-०-१२.९५
१००८४	डाँगीहाट	९	४३८	७क	कृषि	०-०-२.७४	०-०-२.७४
१००८५	डाँगीहाट	९	४३८	७क	आवासीय	०-०-१२.३३	०-२-१७.१२
१००८९	डाँगीहाट	९	४४६	७क	व्यवसायिक	०-०-५.५८	०-०-१५.३१
१००९३	डाँगीहाट	९	४४८	७क	व्यवसायिक	०-०-०.९७	०-०-६.२९
१००९४	डाँगीहाट	९	४४८	७क	सार्वजनिक	०-०-८	०-०-१२.०४
१००९८	डाँगीहाट	९	४४९	७क	व्यवसायिक	०-०-४.०४	०-०-१२.०४
१००९९	डाँगीहाट	९	४५०	७क	व्यवसायिक	०-०-१.८७	०-२-१७.५१
१०१००	डाँगीहाट	९	४५१	७क	व्यवसायिक	०-०-११.३३	०-०-११.३३
१०१०१	डाँगीहाट	९	४५२	७क	व्यवसायिक	०-०-६.१७	०-०-७.१
१०१०२	डाँगीहाट	९	४५३	७क	व्यवसायिक	०-०-१०.३३	०-०-१०.३३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०१०३	डाँगीहाट	९	४५३	७क	सार्वजनिक	०-०-५.३२	०-०-६.२९
१०१०४	डाँगीहाट	९	४५४	७क	सार्वजनिक	०-१-१.८५	०-१-४.०६
१०१११	डाँगीहाट	९	४५८	७क	कृषि	०-२-४.६	०-१०-४.१५
१०११२	डाँगीहाट	९	४५८	७क	आवासीय	०-१-२.९३	०-३-७.५५
१०११३	डाँगीहाट	९	४५८	७क	व्यवसायिक	०-१-१८.६९	०-३-७.५५
१०११४	डाँगीहाट	९	४६२	७क	व्यवसायिक	०-०-६.१	०-२-१८.५
१०११५	डाँगीहाट	९	४६३	७क	कृषि	०-०-१४.४	०-२-६.२२
१०११६	डाँगीहाट	९	४६६	७क	व्यवसायिक	०-०-१३.३	०-१-०.५९
१०११७	डाँगीहाट	९	४७१	७क	कृषि	०-५-०.६२	०-५-०.६२
१०११८	डाँगीहाट	९	४७१	७क	आवासीय	०-०-२.२१	०-२-११.०५
१०११९	डाँगीहाट	९	४७१	७क	सार्वजनिक	०-२-६.३७	०-२-११.०५
१०१२०	डाँगीहाट	९	४७५	७क	कृषि	०-०-१६.८२	०-३-१४.९४
१०१२१	डाँगीहाट	९	४७५	७क	आवासीय	१-६-७.६८	१-१०-१५.४२
१०१२२	डाँगीहाट	९	४७८	७क	कृषि	०-०-८	०-०-८
१०१२३	डाँगीहाट	९	४७८	७क	आवासीय	०-१-१९.५१	०-३-४.५
१०१२४	डाँगीहाट	९	४७९	७क	कृषि	०-१-१५.०२	०-५-१९.६८
१०१२५	डाँगीहाट	९	४७९	७क	आवासीय	०-०-१०.९	०-१२-४.९७
१०१२६	डाँगीहाट	९	४७९	७क	सार्वजनिक	०-४-२.९७	०-१२-४.९७
१०१२७	डाँगीहाट	९	४८२	७क	व्यवसायिक	०-०-४.२	०-३-०.३२
१०१२८	डाँगीहाट	९	४८२	७क	सार्वजनिक	०-३-२.९३	०-३-१८.८३
१०१२९	डाँगीहाट	९	४८३	७क	व्यवसायिक	०-०-९.८५	०-४-१७.५१
१०१३०	डाँगीहाट	९	४८३	७क	सार्वजनिक	०-१-२.०३	०-२-०.७८
१०१३१	डाँगीहाट	९	४८५	७क	कृषि	०-२-९.९५	०-२-९.९५
१०१३२	डाँगीहाट	९	४८६	७क	कृषि	०-०-६.२८	०-२-७.९७
१०१३३	डाँगीहाट	९	४८६	७क	आवासीय	०-४-१६.२३	०-८-९.१४
१०१३४	डाँगीहाट	९	४८६	७क	सार्वजनिक	०-३-३.०३	०-८-९.१४
१०१३५	डाँगीहाट	९	४८७	७क	कृषि	०-०-६	०-०-८.२३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०१३६	डाँगीहाट	९	४८८	७क	कृषि	०-०-५.७१	०-०-१०.६४
१०१३७	डाँगीहाट	९	४८९	७क	आवासीय	०-१-०.०४	०-१-०.०४
१०१३८	डाँगीहाट	९	४९०	७क	सार्वजनिक	०-०-१३.१४	०-०-१३.१४
१०१३९	डाँगीहाट	९	४९०	७क	कृषि	०-२-१७.८३	०-१२-१६.०१
१०१४०	डाँगीहाट	९	४९०	७क	आवासीय	०-१-५.८४	०-३-१०.८३
१०१४१	डाँगीहाट	९	४९३	७क	सार्वजनिक	०-१-९.०२	०-१-९.०२
१०१४२	डाँगीहाट	९	४९६	७क	कृषि	०-०-८.५३	०-०-८.५३
१०१४३	डाँगीहाट	९	४९६	७क	आवासीय	१-४-१५.४५	१-८-१६.७३
१०१४४	डाँगीहाट	९	४९७	७क	कृषि	०-१-९.८४	०-१-९.८४
१०१४५	डाँगीहाट	९	४९८	७क	कृषि	०-४-१०.३३	०-४-१०.३३
१०१४६	डाँगीहाट	९	५	७क	कृषि	०-५-१.८२	०-५-१.८२
१०१४७	डाँगीहाट	९	५०२	७क	व्यवसायिक	०-२-१४.६३	०-३-९.९६
१०१४८	डाँगीहाट	९	५०२	७क	सार्वजनिक	०-८-१०.३५	०-१९-१४.८४
१०१४९	डाँगीहाट	९	५०४	७क	कृषि	०-०-५.०३	०-३-१६.९७
१०१५०	डाँगीहाट	९	५०४	७क	आवासीय	०-३-४.८६	०-१३-७.२
१०१५१	डाँगीहाट	९	५०६	७क	कृषि	०-२-६.१२	०-१३-७.२
१०१५२	डाँगीहाट	९	५०६	७क	आवासीय	०-४-१४.५३	०-११-८.७१
१०१५३	डाँगीहाट	९	५१०	७क	कृषि	०-२-१.७२	०-२-१.७२
१०१५४	डाँगीहाट	९	५१०	७क	आवासीय	०-५-६.२३	०-६-३.०६
१०१५५	डाँगीहाट	९	५११	७क	कृषि	०-१-७.५१	०-१-७.५१
१०१५६	डाँगीहाट	९	५११	७क	आवासीय	०-३-१.५९	०-३-१३.८४
१०१५७	डाँगीहाट	९	५१२	७क	कृषि	०-०-५.१३	०-०-५.१३
१०१५८	डाँगीहाट	९	५१३	७क	व्यवसायिक	०-०-६.८	०-०-६.८
१०१५९	डाँगीहाट	९	५१३	७क	सार्वजनिक	०-६-११.९२	०-७-११.४७
१०१६०	डाँगीहाट	९	५१४	७क	व्यवसायिक	०-४-१९.८६	०-४-१९.८६
१०१६१	डाँगीहाट	९	५१४	७क	सार्वजनिक	०-६-८.४७	०-७-७.०५
१०१६२	डाँगीहाट	९	५१७	७क	व्यवसायिक	०-१-९.२३	०-८-३.०४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०१६३	डाँगीहाट	९	५१७	७क	सार्वजनिक	०-०-४.७३	०-०-११.८८
१०१६४	डाँगीहाट	९	५१९	७क	कृषि	०-१-०.२४	०-१-०.२४
१०१६५	डाँगीहाट	९	५२०	७क	कृषि	०-०-७.८२	०-०-१५.०७
१०१६६	डाँगीहाट	९	५२१	७क	कृषि	०-०-७.५७	०-३-९.६२
१०१६७	डाँगीहाट	९	५२५	७क	कृषि	०-०-९	०-१३-७.२
१०१६८	डाँगीहाट	९	५२६	७क	कृषि	०-१-१३.८६	१-१-६.५
१०१६९	डाँगीहाट	९	५२७	७क	व्यवसायिक	०-०-०.०७	०-०-१०.३१
१०१७०	डाँगीहाट	९	५२७	७क	सार्वजनिक	०-४-८.७३	०-७-१९.७२
१०१७१	डाँगीहाट	९	५३१	७क	कृषि	०-८-१८.९७	०-८-१८.९७
१०१७२	डाँगीहाट	९	५३१	७क	आवासीय	०-१७-१५.८१	१-०-११.२३
१०१७३	डाँगीहाट	९	५३२	७क	कृषि	०-३-६.५२	०-३-६.५२
१०१७४	डाँगीहाट	९	५३२	७क	आवासीय	०-७-१९.५५	०-१०-४.१५
१०१७५	डाँगीहाट	९	५३३	७क	कृषि	०-०-१४.७३	०-६-११.९५
१०१७६	डाँगीहाट	९	५३३	७क	आवासीय	०-३-१.४५	०-४-१७.६८
१०१७७	डाँगीहाट	९	५३४	७क	कृषि	०-०-१०.५	०-२-१७.५१
१०१७८	डाँगीहाट	९	५३४	७क	आवासीय	०-२-७.५१	०-५-२.५
१०१७९	डाँगीहाट	९	५३४	७क	सार्वजनिक	०-२-११.९८	०-५-२.५
१०१८०	डाँगीहाट	९	५३५	७क	कृषि	०-१-१८.८४	१-०-१५.८९
१०१८१	डाँगीहाट	९	५३५	७क	आवासीय	०-१-३.४८	०-२-१६.५५
१०१८२	डाँगीहाट	९	५३५	७क	सार्वजनिक	०-१-९.४८	०-२-१६.५५
१०१८३	डाँगीहाट	९	५३६	७क	कृषि	०-१-१०.७७	०-१-१०.७७
१०१८४	डाँगीहाट	९	५३७	७क	सार्वजनिक	०-१-१.३४	०-१-१.३४
१०१८५	डाँगीहाट	९	५३९	७क	व्यवसायिक	०-०-७.५	०-३-३.४९
१०१८६	डाँगीहाट	९	५३९	७क	सार्वजनिक	०-०-१.३	०-०-१०.१३
१०१८७	डाँगीहाट	९	५४०	७क	व्यवसायिक	०-१९-१४.४९	०-१९-१६.१
१०१८८	डाँगीहाट	९	५४०	७क	सार्वजनिक	०-०-५.६९	०-०-१२.५५
१०१८९	डाँगीहाट	९	५४१	७क	सार्वजनिक	०-०-७.३५	०-२-६.३५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०१९०	डाँगीहाट	९	५४२	७क	व्यवसायिक	०-०-५.९	०-१-०.८५
१०१९१	डाँगीहाट	९	५४२	७क	सार्वजनिक	०-०-४.९४	०-०-१०.६४
१०१९२	डाँगीहाट	९	५४३	७क	व्यवसायिक	०-४-१८.२५	०-४-१८.२५
१०१९३	डाँगीहाट	९	५४३	७क	सार्वजनिक	०-०-९.६३	०-०-११.०१
१०१९४	डाँगीहाट	९	५४५	७क	आवासीय	०-०-१०.३९	०-१-०
१०१९५	डाँगीहाट	९	५४५	७क	व्यवसायिक	०-१-११.५९	०-१-१२.३५
१०१९६	डाँगीहाट	९	५४६	७क	कृषि	०-०-५.८१	०-०-५.८१
१०१९७	डाँगीहाट	९	५४६	७क	आवासीय	०-१-१४.३७	१-९-१.९२
१०१९८	डाँगीहाट	९	५४६	७क	व्यवसायिक	०-०-४.४४	१-९-१.९२
१०१९९	डाँगीहाट	९	५४६	७क	सार्वजनिक	०-१५-१८.६६	१-९-१.९२
१०२००	डाँगीहाट	९	५४७	७क	कृषि	०-०-०.०९	०-६-८.६
१०२०१	डाँगीहाट	९	५४७	७क	आवासीय	०-२-१७.५९	०-२-१८.२४
१०२०२	डाँगीहाट	९	५४८	७क	कृषि	०-६-१८.९४	०-६-१८.९४
१०२०३	डाँगीहाट	९	५४८	७क	आवासीय	०-६-८.५१	०-६-८.६
१०२०४	डाँगीहाट	९	५५१	७क	कृषि	०-०-१५.२६	०-२-१०.१२
१०२०५	डाँगीहाट	९	५५१	७क	आवासीय	०-०-१७.३२	०-२-१८.५
१०२०६	डाँगीहाट	९	५५१	७क	व्यवसायिक	०-१-१५.०८	०-२-१८.५
१०२०७	डाँगीहाट	९	५५२	७क	कृषि	०-९-११.६६	०-९-११.६६
१०२०८	डाँगीहाट	९	५५२	७क	आवासीय	०-१-१४.१४	०-६-११.९५
१०२०९	डाँगीहाट	९	५५२	७क	व्यवसायिक	०-४-३.०८	०-६-११.९५
१०२१०	डाँगीहाट	९	५५३	७क	व्यवसायिक	०-२-२.७७	०-१६-३.१९
१०२११	डाँगीहाट	९	५५३	७क	सार्वजनिक	०-१-१४.७	०-२-९.१९
१०२१२	डाँगीहाट	९	५५४	७क	व्यवसायिक	०-१-१६.२४	०-४-१७.६८
१०२१३	डाँगीहाट	९	५५४	७क	सार्वजनिक	०-४-०.८८	०-५-१६.१५
१०२१५	डाँगीहाट	९	५५५	७क	व्यवसायिक	०-३-३.९७	०-३-३.९७
१०२१७	डाँगीहाट	९	५५६	७क	आवासीय	०-१-०.३८	०-४-७.४१
१०२१८	डाँगीहाट	९	५५६	७क	व्यवसायिक	०-२-८.८	०-६-१६.७२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०२२१	डाँगीहाट	९	५५७	७क	कृषि	०-०-०.०२	०-१-१९
१०२२२	डाँगीहाट	९	५५८	७क	कृषि	०-१-८.३१	०-१-८.३१
१०२२३	डाँगीहाट	९	५६	७क	व्यवसायिक	०-४-५.८४	३-२-१२.८२
१०२२४	डाँगीहाट	९	५६	७क	सार्वजनिक	०-१३-१६.८९	०-१७-२.४९
१०२२५	डाँगीहाट	९	५६४	७क	आवासीय	०-१-१३.४२	०-७-१०.१६
१०२२६	डाँगीहाट	९	५६४	७क	व्यवसायिक	०-०-१०.८१	०-६-५.२७
१०२२७	डाँगीहाट	९	५६४	७क	सार्वजनिक	०-५-०.२२	०-६-५.२७
१०२२८	डाँगीहाट	९	५६६	७क	सार्वजनिक	०-०-०.०२	०-०-१४.३
१०२२९	डाँगीहाट	९	५६८	७क	व्यवसायिक	०-०-१०.७६	०-०-१०.७६
१०२३०	डाँगीहाट	९	५६८	७क	सार्वजनिक	०-०-३.०९	०-०-१४.७९
१०२३१	डाँगीहाट	९	५६९	७क	व्यवसायिक	०-०-३.७५	०-१-१.३५
१०२३२	डाँगीहाट	९	५६९	७क	सार्वजनिक	०-०-२.२१	०-१-४.०६
१०२३३	डाँगीहाट	९	५७१	७क	सार्वजनिक	०-०-११.९३	०-०-११.९३
१०२३४	डाँगीहाट	९	५७६	७क	आवासीय	०-०-६.६	०-९-२.५४
१०२३५	डाँगीहाट	९	५७७	७क	आवासीय	०-४-१५.७	०-४-१५.७
१०२३६	डाँगीहाट	९	५७८	७क	कृषि	०-२-८.७१	०-१२-९.२६
१०२३७	डाँगीहाट	९	५७८	७क	आवासीय	०-२-७	०-२-१७.५१
१०२३८	डाँगीहाट	९	५८२	७क	कृषि	०-४-१.६५	२-११-१६.६२
१०२३९	डाँगीहाट	९	५८२	७क	आवासीय	०-५-७.४१	०-९-९.५८
१०२४०	डाँगीहाट	९	५८३	७क	व्यवसायिक	०-०-२.८१	१०-०-१३.२६
१०२४१	डाँगीहाट	९	५८३	७क	कृषि	०-३-११.६९	०-१२-१५.७७
१०२४२	डाँगीहाट	९	५८३	७क	आवासीय	०-८-१२.८९	०-१५-१२.९५
१०२४३	डाँगीहाट	९	५८४	७क	व्यवसायिक	०-०-६.६१	०-१-१.०९
१०२४४	डाँगीहाट	९	५८४	७क	सार्वजनिक	०-०-१६.१५	०-४-९.५९
१०२४५	डाँगीहाट	९	५८६	७क	सार्वजनिक	०-०-०.१६	०-०-१९.९४
१०२४६	डाँगीहाट	९	५९०	७क	व्यवसायिक	०-०-२.४	०-०-७.४९
१०२४७	डाँगीहाट	९	५९०	७क	सार्वजनिक	०-२-१.५९	०-२-३.११

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०२४८	डाँगीहाट	९	५९१	७क	व्यवसायिक	०-०-१२.९७	०-०-१२.९७
१०२४९	डाँगीहाट	९	५९१	७क	सार्वजनिक	०-०-९.७३	०-०-१५.३१
१०२५०	डाँगीहाट	९	५९२	७क	व्यवसायिक	०-०-३.१८	०-०-७.९९
१०२५१	डाँगीहाट	९	५९४	७क	व्यवसायिक	०-०-१.५३	०-२-३.११
१०२५२	डाँगीहाट	९	५९६	७क	आवासीय	०-०-१९.८२	०-३-१०.८३
१०२५३	डाँगीहाट	९	५९६	७क	व्यवसायिक	०-०-४.१४	०-०-१०.०७
१०२५४	डाँगीहाट	९	६००	७क	व्यवसायिक	०-०-५.९२	०-०-१६.२६
१०२५५	डाँगीहाट	९	६००	७क	सार्वजनिक	०-१-१.८	०-१-२.०५
१०२५८	डाँगीहाट	९	६०६	७क	कृषि	०-१२-१८.१८	०-१२-१८.१८
१०२५९	डाँगीहाट	९	६०६	७क	आवासीय	०-७-१५.६७	०-१०-३.०१
१०२६०	डाँगीहाट	९	६१२	७क	कृषि	०-६-५.९९	०-६-५.९९
१०२६१	डाँगीहाट	९	६१२	७क	आवासीय	०-०-२.२४	०-०-८.२३
१०२६२	डाँगीहाट	९	६१३	७क	कृषि	०-३-६.०४	०-३-६.०४
१०२६३	डाँगीहाट	९	६१३	७क	आवासीय	०-०-०.४५	०-०-८.६२
१०२६४	डाँगीहाट	९	६१४	७क	कृषि	०-०-२.२	०-०-१३.९७
१०२६५	डाँगीहाट	९	६१४	७क	आवासीय	०-०-८.०७	०-१-१३.८७
१०२६६	डाँगीहाट	९	६१४	७क	सार्वजनिक	०-१-२.२८	०-१-१३.८७
१०२६७	डाँगीहाट	९	६१५	७क	कृषि	०-०-१२.८५	०-७-११.२
१०२६८	डाँगीहाट	९	६१५	७क	आवासीय	०-०-९.३८	०-१-१२.७८
१०२६९	डाँगीहाट	९	६१५	७क	सार्वजनिक	०-१-०.०४	०-१-१२.७८
१०२७०	डाँगीहाट	९	६१६	७क	व्यवसायिक	०-०-०.२५	०-१-२.०५
१०२७१	डाँगीहाट	९	६१८	७क	व्यवसायिक	०-०-११.०२	०-१-३.१२
१०२७२	डाँगीहाट	९	६१८	७क	सार्वजनिक	०-१-११.४८	०-१-११.४८
१०२७३	डाँगीहाट	९	६२०	७क	कृषि	०-०-१६.१५	०-२-१४.११
१०२७४	डाँगीहाट	९	६२१	७क	कृषि	०-१-१.८	०-३-१७.९८
१०२७५	डाँगीहाट	९	६२१	७क	आवासीय	०-०-५.१५	०-६-३.१६
१०२७६	डाँगीहाट	९	६२१	७क	व्यवसायिक	०-१-१९.४६	०-६-३.१६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०२७७	डाँगीहाट	९	६२१	७क	सार्वजनिक	०-२-९.९८	०-६-३.१६
१०२७८	डाँगीहाट	९	६२२	७क	व्यवसायिक	०-१-२.२७	०-१-२.२७
१०२७९	डाँगीहाट	९	६२२	७क	सार्वजनिक	०-०-१८.०८	०-०-१९.१७
१०२८०	डाँगीहाट	९	६२३	७क	व्यवसायिक	०-०-१.०९	०-०-१९.१७
१०२८१	डाँगीहाट	९	६२३	७क	सार्वजनिक	०-०-४.८१	०-०-७.९९
१०२८२	डाँगीहाट	९	६२७	७क	व्यवसायिक	०-०-५.७५	०-५-१५.२७
१०२८३	डाँगीहाट	९	६२७	७क	सार्वजनिक	०-०-१७.१२	०-१-५.०६
१०२८४	डाँगीहाट	९	६२८	७क	व्यवसायिक	०-११-२.५९	०-११-२.५९
१०२८५	डाँगीहाट	९	६२८	७क	सार्वजनिक	०-१-१७.१५	०-२-१४.३४
१०२८६	डाँगीहाट	९	६३७	७क	व्यवसायिक	०-०-७	०-२-६.२७
१०२८७	डाँगीहाट	९	६३७	७क	सार्वजनिक	०-०-१०.२४	०-०-१०.३१
१०२८८	डाँगीहाट	९	६३९	७क	व्यवसायिक	०-०-२.८६	०-१-३.८
१०२८९	डाँगीहाट	९	६४०	७क	व्यवसायिक	०-०-११.३३	०-०-११.३३
१०२९०	डाँगीहाट	९	६४१	७क	व्यवसायिक	०-४-६.४१	०-४-६.४१
१०२९१	डाँगीहाट	९	६४२	७क	आवासीय	०-३-८.०१	०-६-११.६५
१०२९२	डाँगीहाट	९	६४२	७क	व्यवसायिक	०-०-७.९४	०-४-६.४४
१०२९३	डाँगीहाट	९	६४२	७क	सार्वजनिक	०-३-०.७५	०-४-६.४४
१०२९४	डाँगीहाट	९	६४५	७क	व्यवसायिक	०-२-२.११	०-३-१२.९३
१०२९५	डाँगीहाट	९	६४५	७क	सार्वजनिक	०-२-५.९४	०-३-१.८४
१०३००	डाँगीहाट	९	६४६	७क	व्यवसायिक	०-२-१२.७	०-७-१९.७२
१०३०१	डाँगीहाट	९	६४६	७क	सार्वजनिक	०-२-१२.५५	०-२-१३.५८
१०३०६	डाँगीहाट	९	६४७	७क	व्यवसायिक	०-०-१८.१२	०-१-०.०१
१०३०७	डाँगीहाट	९	६४८	७क	व्यवसायिक	०-०-१२.६५	०-०-१२.६५
१०३१२	डाँगीहाट	९	६५१	७क	आवासीय	०-०-१५.५	०-३-१५.०३
१०३१३	डाँगीहाट	९	६५१	७क	व्यवसायिक	०-०-५.४५	०-२-६.३५
१०३१४	डाँगीहाट	९	६५१	७क	सार्वजनिक	०-१-८.८४	०-२-६.३५
१०३१५	डाँगीहाट	९	६५२	७क	आवासीय	०-०-१.३८	०-०-११.०१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०३१६	डाँगीहाट	९	६५२	७क	व्यवसायिक	०-१-५.४८	०-२-७.९७
१०३१७	डाँगीहाट	९	६५२	७क	सार्वजनिक	०-०-१६.२१	०-२-७.९७
१०३१८	डाँगीहाट	९	६५४	७क	व्यवसायिक	०-०-१७.१	०-०-१७.१
१०३१९	डाँगीहाट	९	६५४	७क	सार्वजनिक	०-१-०.५५	०-१-०.७५
१०३२०	डाँगीहाट	९	६५७	७क	कृषि	०-५-६.२८	०-५-६.२८
१०३२१	डाँगीहाट	९	६५७	७क	आवासीय	०-३-७.०३	०-४-७.४१
१०३२२	डाँगीहाट	९	६५८	७क	कृषि	०-३-०.०२	०-३-०.०२
१०३२३	डाँगीहाट	९	६५८	७क	आवासीय	०-२-६.४८	०-३-०.३
१०३२४	डाँगीहाट	९	६६०	७क	कृषि	०-४-१०.०६	०-४-१०.०६
१०३२५	डाँगीहाट	९	६६१	७क	कृषि	०-१-१५.२६	०-५-१६.१५
१०३२६	डाँगीहाट	९	६६२	७क	कृषि	०-०-१४.१	०-१-१.४४
१०३२७	डाँगीहाट	९	६६२	७क	आवासीय	०-१-१७.९३	०-३-५.५४
१०३२८	डाँगीहाट	९	६६२	७क	सार्वजनिक	०-१-५.८३	०-३-५.५४
१०३२९	डाँगीहाट	९	६६३	७क	कृषि	०-०-२.६४	०-०-२.६४
१०३३०	डाँगीहाट	९	६६३	७क	आवासीय	०-१-११.२५	०-३-०.३२
१०३३१	डाँगीहाट	९	६६३	७क	सार्वजनिक	०-१-४.८७	०-३-०.३२
१०३३२	डाँगीहाट	९	६६४	७क	कृषि	०-०-४.२६	०-१-०.२७
१०३३३	डाँगीहाट	९	६६४	७क	आवासीय	०-०-१७.०१	०-१-३.९५
१०३३४	डाँगीहाट	९	६६५	७क	आवासीय	०-०-५.५१	०-०-५.५१
१०३३५	डाँगीहाट	९	६६५	७क	सार्वजनिक	०-०-१६.०१	०-१-०.२७
१०३३६	डाँगीहाट	९	६६६	७क	आवासीय	०-०-४.५१	०-०-४.५१
१०३३७	डाँगीहाट	९	६६७	७क	आवासीय	०-१-११.७४	०-१-७.७२
१०३३८	डाँगीहाट	९	६६८	७क	कृषि	०-०-१०.०१	०-०-१०.०१
१०३३९	डाँगीहाट	९	६६९	७क	कृषि	०-२-६.४६	०-२-६.४६
१०३४०	डाँगीहाट	९	६७०	७क	व्यवसायिक	०-०-१७.१६	०-०-१७.१६
१०३४१	डाँगीहाट	९	६७२	७क	कृषि	०-०-११.९६	०-२-१.९९
१०३४२	डाँगीहाट	९	६७२	७क	आवासीय	०-२-१५.९९	०-३-३.४९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०३४३	डाँगीहाट	९	६७३	७क	कृषि	०-२-३.०२	०-३-०.४
१०३४४	डाँगीहाट	९	६७३	७क	आवासीय	०-०-१.२२	०-३-१५.०३
१०३४५	डाँगीहाट	९	६७३	७क	सार्वजनिक	०-२-१४.०४	०-३-१५.०३
१०३४६	डाँगीहाट	९	६७४	७क	कृषि	०-१-१५.५३	१-६-१.८१
१०३४७	डाँगीहाट	९	६७४	७क	आवासीय	०-०-९.०१	०-६-७.५६
१०३४८	डाँगीहाट	९	६७४	७क	व्यवसायिक	०-५-१४.४१	०-६-७.५६
१०३४९	डाँगीहाट	९	६७५	७क	आवासीय	०-०-१०.८	०-८-१७.०३
१०३५०	डाँगीहाट	९	६७५	७क	व्यवसायिक	०-१-६.५६	०-३-६.७८
१०३५१	डाँगीहाट	९	६८१	७क	कृषि	०-०-८.४८	०-०-८.४८
१०३५२	डाँगीहाट	९	६८६	७क	कृषि	०-३-०.६३	२-५-१०.६९
१०३५३	डाँगीहाट	९	६८६	७क	आवासीय	०-४-७.१३	०-१२-९.२६
१०३५४	डाँगीहाट	९	६८६	७क	व्यवसायिक	०-५-१३.४२	०-१२-९.२६
१०३५५	डाँगीहाट	९	६८७	७क	कृषि	०-१५-११.६३	०-१८-७.१३
१०३५६	डाँगीहाट	९	६८७	७क	आवासीय	०-४-३.८२	०-१२-१५.७७
१०३५७	डाँगीहाट	९	६८७	७क	व्यवसायिक	०-५-०.२७	०-१२-१५.७७
१०३५८	डाँगीहाट	९	६९०	७क	कृषि	०-३-१९.३४	०-३-१९.३४
१०३५९	डाँगीहाट	९	६९०	७क	आवासीय	०-११-९.४३	०-१३-१२.७८
१०३६०	डाँगीहाट	९	६९०	७क	सार्वजनिक	०-२-१.२७	०-१३-१२.७८
१०३६१	डाँगीहाट	९	६९१	७क	कृषि	०-७-८.७७	०-७-८.७७
१०३६२	डाँगीहाट	९	६९१	७क	आवासीय	०-५-७.८७	०-७-०.४७
१०३६३	डाँगीहाट	९	६९१	७क	सार्वजनिक	०-१-९.११	०-७-०.४७
१०३६४	डाँगीहाट	९	६९२	७क	कृषि	०-०-३.०१	०-५-२.५
१०३६५	डाँगीहाट	९	६९२	७क	आवासीय	०-५-५.०५	०-६-१९.४६
१०३६६	डाँगीहाट	९	६९२	७क	सार्वजनिक	०-१-१०.७१	०-६-१९.४६
१०३६७	डाँगीहाट	९	६९३	७क	सार्वजनिक	०-०-१५.६८	०-०-१५.६८
१०३६८	डाँगीहाट	९	६९४	७क	व्यवसायिक	०-१-०.६१	०-१-०.६१
१०३६९	डाँगीहाट	९	६९४	७क	सार्वजनिक	०-०-७.२९	०-१-०.५९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०३७०	डाँगीहाट	९	६९५	७क	व्यवसायिक	०-१-०.५२	०-१-०.५२
१०३७१	डाँगीहाट	९	६९५	७क	सार्वजनिक	०-०-१४.४८	०-१-१.०९
१०३७२	डाँगीहाट	९	६९६	७क	व्यवसायिक	०-०-३.६	०-०-३.६
१०३७३	डाँगीहाट	९	६९६	७क	सार्वजनिक	०-०-१७.६१	०-१-१.३५
१०३७६	डाँगीहाट	९	७	७क	कृषि	०-१-१४.५५	०-१-१४.५५
१०३८१	डाँगीहाट	९	७०१	७क	आवासीय	०-४-१४.०५	०-४-१४.०५
१०३८२	डाँगीहाट	९	७०१	७क	व्यवसायिक	०-०-२.४९	०-०-१०.७९
१०३८३	डाँगीहाट	९	७०२	७क	आवासीय	०-१-१६.५७	०-२-०.८६
१०३८४	डाँगीहाट	९	७०२	७क	व्यवसायिक	०-०-१.९१	०-०-११.५६
१०३८५	डाँगीहाट	९	७०३	७क	व्यवसायिक	०-०-३.३३	०-१-०.३
१०३८६	डाँगीहाट	९	७०४	७क	व्यवसायिक	०-२-३.७७	०-१०-१६.०७
१०३८७	डाँगीहाट	९	७०५	७क	व्यवसायिक	०-०-४.८७	०-०-४.८७
१०३८८	डाँगीहाट	९	७०५	७क	सार्वजनिक	०-०-१६.९८	०-१-०.३
१०३८९	डाँगीहाट	९	७०६	७क	सार्वजनिक	०-०-६.१३	०-०-१३.२७
१०३९०	डाँगीहाट	९	७०७	७क	व्यवसायिक	०-२-४.७९	०-२-१७.१२
१०३९१	डाँगीहाट	९	७०७	७क	सार्वजनिक	०-०-६.९९	०-१-१.९३
१०३९२	डाँगीहाट	९	७०८	७क	व्यवसायिक	०-०-२.५	०-०-२.५
१०३९३	डाँगीहाट	९	७१०	७क	व्यवसायिक	०-१-१७.८५	०-३-१९.५
१०३९४	डाँगीहाट	९	७१२	७क	व्यवसायिक	०-०-१५.७८	०-०-१८.७८
१०३९५	डाँगीहाट	९	७१३	७क	व्यवसायिक	०-१-३.०६	०-१-३.०६
१०३९६	डाँगीहाट	९	७१४	७क	व्यवसायिक	०-१-६.५७	०-१-६.६७
१०३९७	डाँगीहाट	९	७१५	७क	व्यवसायिक	०-२-१३.७९	०-१९-९.४
१०३९८	डाँगीहाट	९	७१६	७क	व्यवसायिक	०-०-९.७६	०-०-९.७६
१०३९९	डाँगीहाट	९	७१६	७क	सार्वजनिक	०-१-१६.७७	०-२-६.०१
१०४००	डाँगीहाट	९	७१७	७क	आवासीय	०-१-०.५	०-१-०.५
१०४०१	डाँगीहाट	९	७१७	७क	सार्वजनिक	०-१-१.१८	०-१-१२
१०४०२	डाँगीहाट	९	७१८	७क	कृषि	०-०-२.४६	०-२-११.०५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०४०३	डाँगीहाट	९	७१८	७क	आवासीय	०-०-५	०-१-१९
१०४०४	डाँगीहाट	९	७१८	७क	सार्वजनिक	०-१-१३.९७	०-१-१९
१०४०५	डाँगीहाट	९	७१९	७क	कृषि	०-०-५.९३	०-३-७.५५
१०४०६	डाँगीहाट	९	७१९	७क	आवासीय	०-२-५.१७	०-२-७.२३
१०४०७	डाँगीहाट	९	७२२	७क	कृषि	०-१-११.२४	०-१-११.२४
१०४०८	डाँगीहाट	९	७२३	७क	कृषि	०-०-१.२५	०-०-१२.९२
१०४०९	डाँगीहाट	९	७२४	७क	कृषि	०-४-१८.७२	०-४-१८.७२
१०४१०	डाँगीहाट	९	७२४	७क	आवासीय	०-०-११.२५	०-२-०.४९
१०४११	डाँगीहाट	९	७२४	७क	व्यवसायिक	०-१-५.८५	०-२-०.४९
१०४१२	डाँगीहाट	९	७२५	७क	कृषि	०-०-३.३९	०-२-०.४९
१०४१३	डाँगीहाट	९	७२५	७क	आवासीय	०-०-१२.३८	०-२-०.४४
१०४१४	डाँगीहाट	९	७२५	७क	व्यवसायिक	०-१-५.३४	०-२-०.४४
१०४१५	डाँगीहाट	९	७२६	७क	कृषि	०-१-२.४९	०-४-०.०७
१०४१६	डाँगीहाट	९	७२६	७क	आवासीय	०-४-७.६६	०-४-१७.५१
१०४२९	डाँगीहाट	९	७३५	७क	व्यवसायिक	०-०-०.७७	०-०-१०.४१
१०४३०	डाँगीहाट	९	७३५	७क	सार्वजनिक	०-१-१९.२७	०-२-६.२७
१०४३१	डाँगीहाट	९	७३६	७क	व्यवसायिक	०-६-८.५२	०-१९-१४.८४
१०४३२	डाँगीहाट	९	७३६	७क	सार्वजनिक	०-०-९.६५	०-०-१०.४१
१०४३३	डाँगीहाट	९	७३७	७क	व्यवसायिक	०-४-१६.२१	०-४-१६.२७
१०४३४	डाँगीहाट	९	७३७	७क	सार्वजनिक	०-०-१५.५५	०-१-१८.३१
१०४३५	डाँगीहाट	९	७३९	७क	कृषि	०-०-९.५१	२-१०-१५.८६
१०४४३	डाँगीहाट	९	७४३	७क	व्यवसायिक	०-०-०	०-१-११.४८
१०४४५	डाँगीहाट	९	७५३	७क	व्यवसायिक	०-०-१९.७३	०-०-१९.७३
१०४४६	डाँगीहाट	९	७५४	७क	व्यवसायिक	०-१-१.८७	०-१-२.१४
१०४४७	डाँगीहाट	९	७५८	७क	कृषि	०-०-१४.२४	०-५-९.८५
१०४४८	डाँगीहाट	९	७५९	७क	कृषि	०-२-२.२५	०-२-२.२५
१०४४९	डाँगीहाट	९	७५९	७क	आवासीय	०-०-७.१८	०-०-१२.९५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०४५०	डाँगीहाट	९	७६०	७क	व्यवसायिक	०-५-७.९१	०-५-७.९१
१०४५१	डाँगीहाट	९	७६१	७क	आवासीय	०-०-१३.९२	०-५-०.०४
१०४५२	डाँगीहाट	९	७६१	७क	व्यवसायिक	०-७-१३.११	०-१७-१०.४१
१०४५३	डाँगीहाट	९	७६१	७क	सार्वजनिक	०-९-१०.६	०-१७-१०.४१
१०४६३	डाँगीहाट	९	७८०	७क	व्यवसायिक	०-१-८.५८	०-६-३.१६
१०४६४	डाँगीहाट	९	७९२	७क	व्यवसायिक	०-३-९.४४	०-३-१८.६२
१०४६५	डाँगीहाट	९	७९३	७क	व्यवसायिक	०-०-११.१५	०-८-२.८१
१०४६६	डाँगीहाट	९	७९७	७क	कृषि	०-३-२.७३	०-३-२.७३
१०४६७	डाँगीहाट	९	७९७	७क	आवासीय	०-१०-१.४६	०-१२-९.१४
१०४६८	डाँगीहाट	९	७९८	७क	कृषि	०-०-९.३९	०-५-०.४३
१०४६९	डाँगीहाट	९	७९८	७क	आवासीय	१-६-१३.३५	१-९-१५.३५
१०४७०	डाँगीहाट	९	७९९	७क	कृषि	०-७-१८.७३	०-७-१८.७३
१०४७१	डाँगीहाट	९	७९९	७क	आवासीय	०-०-९.६८	०-१४-२.३१
१०४७२	डाँगीहाट	९	७९९	७क	व्यवसायिक	०-९-४.३२	०-१४-२.३१
१०४७३	डाँगीहाट	९	७९९	७क	सार्वजनिक	०-३-१६.७७	०-१४-२.३१
१०४७४	डाँगीहाट	९	८	७क	कृषि	०-०-३.४१	०-२-१.४४
१०४७५	डाँगीहाट	९	८०१	७क	व्यवसायिक	०-०-६.८१	०-८-१.४५
१०४७६	डाँगीहाट	९	८०१	७क	सार्वजनिक	०-०-३	०-०-१८.७८
१०४७७	डाँगीहाट	९	८०५	७क	व्यवसायिक	०-१-२.०४	०-१-२.०४
१०४७८	डाँगीहाट	९	८०५	७क	सार्वजनिक	०-०-१६.२७	०-२-३.०१
१०४७९	डाँगीहाट	९	८०६	७क	कृषि	०-१-६.७४	०-२-३.०१
१०४८०	डाँगीहाट	९	८०६	७क	आवासीय	०-१७-०.०७	१-१२-१५.७
१०४८१	डाँगीहाट	९	८०६	७क	व्यवसायिक	०-५-१६.१३	१-१२-१५.७
१०४८२	डाँगीहाट	९	८०६	७क	सार्वजनिक	०-८-१७.२६	१-१२-१५.७
१०४८३	डाँगीहाट	९	८०८	७क	व्यवसायिक	०-०-१४.९३	०-०-१४.९३
१०४८४	डाँगीहाट	९	८१०	७क	कृषि	०-७-१०.१७	०-७-१०.१७
१०४८५	डाँगीहाट	९	८१०	७क	आवासीय	०-२-१२.९३	०-४-१.८३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०४८६	डाँगीहाट	९	८१२	७क	कृषि	०-२-७.३४	०-१०-३.०१
१०४८७	डाँगीहाट	९	८१२	७क	आवासीय	०-२-३.०६	०-३-१६.३३
१०४८८	डाँगीहाट	९	८१३	७क	कृषि	०-०-१४.४९	०-२-९.१९
१०४८९	डाँगीहाट	९	८१४	७क	कृषि	०-३-१.०३	०-३-१.०३
१०४९०	डाँगीहाट	९	८२०	७क	व्यवसायिक	०-०-१४.९४	०-१-१.९३
१०४९१	डाँगीहाट	९	८२१	७क	व्यवसायिक	०-२-६.२३	०-२-६.२३
१०४९२	डाँगीहाट	९	८२२	७क	व्यवसायिक	०-०-१८.७५	०-२-०.७८
१०४९३	डाँगीहाट	९	८२३	७क	कृषि	०-५-२.६९	०-५-७.७८
१०४९४	डाँगीहाट	९	८२३	७क	आवासीय	०-१-१६.३	०-२-१७.१५
१०४९५	डाँगीहाट	९	८२६	७क	कृषि	०-२-४.६७	१-०-१४.८२
१०४९६	डाँगीहाट	९	८२६	७क	आवासीय	०-१-१४.५५	०-२-१५.२१
१०४९७	डाँगीहाट	९	८२९	७क	कृषि	०-३-३.५७	१-९-१.९२
१०४९८	डाँगीहाट	९	८२९	७क	आवासीय	०-०-९.६१	०-१-०
१०४९९	डाँगीहाट	९	८३०	७क	कृषि	०-०-०.७६	०-१-१२.३५
१०५००	डाँगीहाट	९	८३१	७क	कृषि	०-१-०.६६	०-२-१५.२१
१०५०१	डाँगीहाट	९	८३१	७क	आवासीय	०-०-१०.९८	०-१-०
१०५०२	डाँगीहाट	९	८३२	७क	कृषि	०-०-९.०२	०-१-०
१०५०३	डाँगीहाट	९	८३३	७क	कृषि	०-०-७.२६	०-०-९.३८
१०५०४	डाँगीहाट	९	८३३	७क	आवासीय	०-५-१.६८	०-६-१३.१७
१०५०५	डाँगीहाट	९	८३४	७क	कृषि	०-१-९.३५	०-१८-११.३१
१०५०६	डाँगीहाट	९	८३४	७क	आवासीय	०-४-१.३१	०-५-४.८२
१०५०७	डाँगीहाट	९	८३६	७क	कृषि	०-३-०.०१	०-३-०.०१
१०५०८	डाँगीहाट	९	८३६	७क	आवासीय	०-२-१८.६४	०-३-१६.६६
१०५०९	डाँगीहाट	९	८३७	७क	आवासीय	०-०-१९.०८	०-७-६.०३
१०५१०	डाँगीहाट	९	८३७	७क	व्यवसायिक	०-६-७.५३	१-१०-१६.०५
१०५११	डाँगीहाट	९	८३८	७क	आवासीय	०-१-१.३१	०-१-१.३१
१०५१२	डाँगीहाट	९	८३८	७क	व्यवसायिक	०-९-०.३४	१-१०-२.३६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०५१३	डाँगीहाट	९	८४	७क	कृषि	०-०-१२.१६	०-११-२.०६
१०५१४	डाँगीहाट	९	८४	७क	आवासीय	०-०-४.८९	०-७-११.२
१०५१५	डाँगीहाट	९	८४	७क	सार्वजनिक	०-२-८.७	०-७-११.२
१०५१६	डाँगीहाट	९	८४५	७क	कृषि	०-०-६.५९	०-०-११.१९
१०५१७	डाँगीहाट	९	८४५	७क	आवासीय	०-५-३.८७	०-१८-११.३१
१०५१८	डाँगीहाट	९	८४५	७क	व्यवसायिक	०-५-२.८७	०-१८-११.३१
१०५१९	डाँगीहाट	९	८४५	७क	सार्वजनिक	०-६-१५.२२	०-१८-११.३१
१०५२०	डाँगीहाट	९	८४६	७क	कृषि	०-०-२.८८	०-५-८.८६
१०५२१	डाँगीहाट	९	८४६	७क	आवासीय	०-४-१८.११	०-१५-१८.९९
१०५२२	डाँगीहाट	९	८४६	७क	व्यवसायिक	०-३-५.२३	०-१५-१८.९९
१०५२३	डाँगीहाट	९	८४६	७क	सार्वजनिक	०-६-८.०५	०-१५-१८.९९
१०५२४	डाँगीहाट	९	८४७	७क	व्यवसायिक	०-१-७.११	०-१-७.११
१०५२५	डाँगीहाट	९	८४८	७क	व्यवसायिक	०-०-७.८	०-५-३.५२
१०५२६	डाँगीहाट	९	८४९	७क	कृषि	०-३-७.२९	०-३-७.२९
१०५२७	डाँगीहाट	९	८५	७क	कृषि	०-०-३.३६	०-१-१२.७८
१०५२८	डाँगीहाट	९	८५०	७क	कृषि	०-०-१८.७९	०-२-१९.०८
१०५२९	डाँगीहाट	९	८५१	७क	व्यवसायिक	०-१-७.२६	०-१-७.२६
१०५३०	डाँगीहाट	९	८५१	७क	सार्वजनिक	०-१-४.१६	०-१-१३.१३
१०५३१	डाँगीहाट	९	८५२	७क	व्यवसायिक	०-११-८.०९	१-१०-१६.०५
१०५३२	डाँगीहाट	९	८५४	७क	व्यवसायिक	०-०-९.५९	०-०-९.५९
१०५३३	डाँगीहाट	९	८५५	७क	व्यवसायिक	०-०-१५.९	०-३-१.८४
१०५३४	डाँगीहाट	९	८५५	७क	सार्वजनिक	०-३-१४.४७	०-४-१.९१
१०५३५	डाँगीहाट	९	८५८	७क	आवासीय	०-०-०	०-०-१२.२८
१०५३६	डाँगीहाट	९	८५८	७क	व्यवसायिक	०-०-०.०८	०-०-१०.५५
१०५३७	डाँगीहाट	९	८५८	७क	सार्वजनिक	०-०-७.८६	०-०-१०.५५
१०५३८	डाँगीहाट	९	८५९	७क	आवासीय	०-०-०.५९	०-४-१४.७७
१०५३९	डाँगीहाट	९	८५९	७क	व्यवसायिक	०-१-१९.११	०-५-१९.१७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०५४०	डाँगीहाट	९	८५९	७क	सार्वजनिक	०-३-६.९८	०-५-१९.१७
१०५४१	डाँगीहाट	९	८६०	७क	व्यवसायिक	०-१-०.४	०-१-०.४
१०५४२	डाँगीहाट	९	८६०	७क	सार्वजनिक	०-०-१८.७६	०-१-१.०५
१०५४३	डाँगीहाट	९	८६२	७क	कृषि	०-३-८.३३	०-३-८.३३
१०५४४	डाँगीहाट	९	८६३	७क	कृषि	०-६-६.४९	०-६-६.४९
१०५४५	डाँगीहाट	९	८६६	७क	व्यवसायिक	०-०-१८.५९	०-७-७.०५
१०५४६	डाँगीहाट	९	८६६	७क	सार्वजनिक	०-०-१७.६३	०-१-१.५७
१०५४७	डाँगीहाट	९	८६७	७क	व्यवसायिक	०-०-३.९५	०-१-१.५७
१०५४८	डाँगीहाट	९	८६७	७क	सार्वजनिक	०-५-१६.७४	०-७-१०.१६
१०५४९	डाँगीहाट	९	८६८	७क	व्यवसायिक	०-०-१३.७९	०-०-१३.७९
१०५५०	डाँगीहाट	९	८७०	७क	व्यवसायिक	०-०-१०.०४	०-०-१०.०४
१०५५१	डाँगीहाट	९	८७१	७क	कृषि	०-०-०.६५	०-२-१८.२४
१०५५२	डाँगीहाट	९	८७५	७क	आवासीय	०-१-१३.४७	०-५-९.४३
१०५५३	डाँगीहाट	९	८७५	७क	व्यवसायिक	०-०-०.८४	०-०-६
१०५५४	डाँगीहाट	९	८७६	७क	व्यवसायिक	०-०-०	०-४-४.३
१०५५५	डाँगीहाट	९	८७९	७क	कृषि	०-०-४.७१	०-४-९.६८
१०५५६	डाँगीहाट	९	८७९	७क	आवासीय	०-०-११.७७	०-०-१३.९७
१०५५७	डाँगीहाट	९	८८	७क	कृषि	०-४-१.२८	१-८-१६.७३
१०५५८	डाँगीहाट	९	८८	७क	आवासीय	०-६-९.९२	०-८-११.४५
१०५५९	डाँगीहाट	९	८८०	७क	कृषि	०-१७-७.९६	०-१७-१४.१३
१०५६०	डाँगीहाट	९	८८०	७क	आवासीय	०-०-०.०२	०-०-१३.९७
१०५६१	डाँगीहाट	९	८८६	७क	व्यवसायिक	०-२-१२.८२	०-८-५.५१
१०५६२	डाँगीहाट	९	८८७	७क	व्यवसायिक	०-०-१४.७१	०-०-१४.७१
१०५६३	डाँगीहाट	९	८८८	७क	व्यवसायिक	०-०-१०.१४	०-०-१२
१०५६४	डाँगीहाट	९	८८९	७क	व्यवसायिक	०-२-६.१२	०-६-१०.३४
१०५६५	डाँगीहाट	९	८९	७क	कृषि	०-१-२.७६	०-१-१८.३१
१०५६६	डाँगीहाट	९	८९	७क	आवासीय	०-५-११.९७	०-७-१४.५२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०५६७	डाँगीहाट	९	८९०	७क	व्यवसायिक	०-०-१६.५९	०-७-७.४५
१०५६८	डाँगीहाट	९	८९१	७क	व्यवसायिक	०-०-१३.३९	०-५-१९.३९
१०५६९	डाँगीहाट	९	८९२	७क	व्यवसायिक	०-०-१५.५३	०-२-८.७२
१०५७०	डाँगीहाट	९	८९३	७क	व्यवसायिक	०-०-१७.७४	०-४-६.४४
१०५७१	डाँगीहाट	९	८९३	७क	सार्वजनिक	०-०-१४.१	०-१-०.०४
१०५७२	डाँगीहाट	९	८९५	७क	व्यवसायिक	०-०-१३.०७	०-५-१९.१७
१०५७३	डाँगीहाट	९	८९५	७क	सार्वजनिक	०-०-१२.२८	०-०-१२.२८
१०५७४	डाँगीहाट	९	८९६	७क	व्यवसायिक	०-१-०.४९	०-१-०.४९
१०५७५	डाँगीहाट	९	८९६	७क	सार्वजनिक	०-०-७.२५	०-०-१५.०७
१०५७६	डाँगीहाट	९	८९७	७क	व्यवसायिक	०-१-३.९१	०-३-९.६२
१०५७७	डाँगीहाट	९	८९७	७क	सार्वजनिक	०-०-१.८६	०-०-१२
१०५७८	डाँगीहाट	९	९	७क	कृषि	०-३-९	०-३-९
१०५७९	डाँगीहाट	९	९००	७क	व्यवसायिक	०-०-८.९	०-२-९.४६
१०५८०	डाँगीहाट	९	९००	७क	सार्वजनिक	०-१३-१३.७३	०-१७-२.०५
१०५८१	डाँगीहाट	९	९०१	७क	कृषि	०-३-४.७१	०-३-४.७१
१०५८२	डाँगीहाट	९	९०१	७क	आवासीय	०-२-२.२२	०-२-२०
१०५८३	डाँगीहाट	९	९०१	७क	सार्वजनिक	०-०-१४.८३	०-२-२०
१०५८४	डाँगीहाट	९	९०२	७क	कृषि	०-४-६.४३	०-४-६.४३
१०५८५	डाँगीहाट	९	९०२	७क	आवासीय	०-३-११.९५	०-५-२.६१
१०५८६	डाँगीहाट	९	९०२	७क	सार्वजनिक	०-१-८.३३	०-५-२.६१
१०५८७	डाँगीहाट	९	९०३	७क	आवासीय	०-६-४.२	०-६-४.२
१०५८८	डाँगीहाट	९	९०३	७क	व्यवसायिक	०-०-५.८६	०-०-१९.९९
१०५८९	डाँगीहाट	९	९०४	७क	आवासीय	०-०-१.७२	०-०-१६.४२
१०५९०	डाँगीहाट	९	९०४	७क	व्यवसायिक	०-१-४.३८	०-३-१५.४९
१०५९१	डाँगीहाट	९	९०४	७क	सार्वजनिक	०-२-१०.९८	०-३-१५.४९
१०५९२	डाँगीहाट	९	९०५	७क	कृषि	०-०-३.२८	०-०-१०.९३
१०५९३	डाँगीहाट	९	९०५	७क	आवासीय	०-१-४.०६	०-२-०

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०५९४	डाँगीहाट	९	९०५	७क	सार्वजनिक	०-०-१२.८९	०-२-०
१०५९५	डाँगीहाट	९	९०६	७क	कृषि	०-०-१२.५८	०-२-८.३५
१०५९६	डाँगीहाट	९	९०६	७क	आवासीय	०-१-५.३२	०-२-३.६१
१०५९७	डाँगीहाट	९	९०६	७क	सार्वजनिक	०-०-१७.४२	०-२-३.६१
१०५९८	डाँगीहाट	९	९०७	७क	आवासीय	०-२-३.७९	०-२-३.७९
१०५९९	डाँगीहाट	९	९१०	७क	व्यवसायिक	०-१-४.१	०-१-४.१
१०६००	डाँगीहाट	९	९११	७क	व्यवसायिक	०-०-६.५९	०-१०-८.३९
१०६०१	डाँगीहाट	९	९१४	७क	कृषि	०-०-७.०१	०-०-७.०१
१०६०५	डाँगीहाट	९	९१६	७क	कृषि	०-०-६.२२	०-०-१८.८९
१०६०९	डाँगीहाट	९	९१७	७क	कृषि	०-२-०.१६	०-२-०.१६
१०६१३	डाँगीहाट	९	९१८	७क	कृषि	०-०-१.७८	०-०-२.७९
१०६१४	डाँगीहाट	९	९२	७क	कृषि	०-०-१.७८	०-३-५.५४
१०६१५	डाँगीहाट	९	९२०	७क	व्यवसायिक	०-१-३.४४	०-२-११.७४
१०६१६	डाँगीहाट	९	९२०	७क	सार्वजनिक	०-०-४.१९	०-०-१०.०१
१०६१७	डाँगीहाट	९	९२१	७क	व्यवसायिक	०-०-३.५	०-१-१
१०६१८	डाँगीहाट	९	९२१	७क	सार्वजनिक	०-६-६.९८	०-७-१९.८३
१०६१९	डाँगीहाट	९	९२४	७क	कृषि	०-०-१९.७६	०-०-१९.७६
१०६२०	डाँगीहाट	९	९२५	७क	कृषि	०-०-१९.८४	०-१-०.०२
१०६२१	डाँगीहाट	९	९२६	७क	व्यवसायिक	०-१-०.८७	०-१-०.८७
१०६२२	डाँगीहाट	९	९२७	७क	व्यवसायिक	०-०-१४.१२	०-०-१४.१२
१०६२३	डाँगीहाट	९	९३	७क	कृषि	०-०-७.४८	०-०-७.४८
१०६२४	डाँगीहाट	९	९३१	७क	कृषि	०-०-१६.४५	०-१-१९.६७
१०६२५	डाँगीहाट	९	९३२	७क	कृषि	०-०-१७.०१	०-०-१७.०१
१०६२६	डाँगीहाट	९	९३२	७क	आवासीय	०-०-४.६	०-०-८.०४
१०६२७	डाँगीहाट	९	९३३	७क	आवासीय	०-०-३.४४	०-०-८.०४
१०६२८	डाँगीहाट	९	९३४	७क	आवासीय	०-५-११.०१	०-५-११.०१
१०६२९	डाँगीहाट	९	९३४	७क	सार्वजनिक	०-०-३.७१	०-०-७.८९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०६३०	डाँगीहाट	९	९३५	७क	आवासीय	०-०-४.१८	०-०-७.८९
१०६३१	डाँगीहाट	९	९३५	७क	सार्वजनिक	०-०-१७.७२	०-०-१७.८९
१०६३४	डाँगीहाट	९	९३६	७क	कृषि	०-०-०.७	०-०-१७.९
१०६३५	डाँगीहाट	९	९३६	७क	आवासीय	०-०-१.८३	०-०-८.८९
१०६३६	डाँगीहाट	९	९३७	७क	कृषि	०-०-०.१७	०-०-१७.८९
१०६३७	डाँगीहाट	९	९३७	७क	आवासीय	०-०-१७.२	०-०-१७.९
१०६३८	डाँगीहाट	९	९३८	७क	आवासीय	०-०-७.०५	०-०-८.८९
१०६३९	डाँगीहाट	९	९३८	७क	सार्वजनिक	०-०-७.१९	०-०-९.९८
१०६४०	डाँगीहाट	९	९३९	७क	आवासीय	०-०-१.०४	०-०-१०.०३
१०६४१	डाँगीहाट	९	९४	७क	कृषि	१-५-८.५४	१-६-१५.४९
१०६४२	डाँगीहाट	९	९४०	७क	कृषि	०-०-४.६५	०-४-१४.०३
१०६४३	डाँगीहाट	९	९४०	७क	आवासीय	०-१-५.१८	०-१-६.९८
१०६४४	डाँगीहाट	९	९४१	७क	कृषि	०-१-४.०३	०-१-४.०३
१०६४५	डाँगीहाट	९	९४१	७क	आवासीय	०-२-१२.४६	०-४-१४.०३
१०६४६	डाँगीहाट	९	९४१	७क	सार्वजनिक	०-१-१६.९३	०-४-१४.०३
१०६४७	डाँगीहाट	९	९४२	७क	कृषि	०-१-३.६४	०-१-३.६४
१०६४८	डाँगीहाट	९	९४३	७क	कृषि	०-०-४.७२	०-४-१७.३८
१०६४९	डाँगीहाट	९	९४३	७क	आवासीय	०-२-१४.३१	०-४-१६.९८
१०६५०	डाँगीहाट	९	९४३	७क	सार्वजनिक	०-१-१८.१	०-४-१६.९८
१०६५१	डाँगीहाट	९	९४४	७क	कृषि	०-२-५.७७	०-६-०.२२
१०६५२	डाँगीहाट	९	९४५	७क	कृषि	०-०-१.८	०-१-६.९८
१०६५३	डाँगीहाट	९	९४५	७क	आवासीय	०-२-१३.२५	०-४-१७.३८
१०६५४	डाँगीहाट	९	९४५	७क	सार्वजनिक	०-१-१९.४१	०-४-१७.३८
१०६५५	डाँगीहाट	९	९४६	७क	कृषि	०-०-४.५७	०-४-१६.९८
१०६५६	डाँगीहाट	९	९४७	७क	व्यवसायिक	०-०-१.५	०-०-१०.०४
१०६५७	डाँगीहाट	९	९४७	७क	सार्वजनिक	०-०-१.३७	०-१-०.१
१०६५८	डाँगीहाट	९	९४८	७क	व्यवसायिक	०-०-१२.८	०-०-१२.८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०६५९	डाँगीहाट	९	९४८	७क	सार्वजनिक	०-०-८.५४	०-०-१०.०४
१०६६०	डाँगीहाट	९	९४९	७क	व्यवसायिक	०-०-१९.९९	०-०-२०
१०६६१	डाँगीहाट	९	९४९	७क	सार्वजनिक	०-०-३.७२	०-०-१०.५४
१०६६२	डाँगीहाट	९	९५	७क	कृषि	०-०-११.२२	०-०-१८.०६
१०६६३	डाँगीहाट	९	९५०	७क	कृषि	०-१-५.७७	०-२-५.९१
१०६६४	डाँगीहाट	९	९५०	७क	आवासीय	०-०-३.८७	०-१-०.०१
१०६६५	डाँगीहाट	९	९५१	७क	कृषि	०-०-०.४२	०-०-८.४६
१०६६६	डाँगीहाट	९	९५१	७क	आवासीय	०-१-०.१४	०-२-५.९१
१०६६७	डाँगीहाट	९	९५४	७क	कृषि	०-०-१४.८	०-३-५.७४
१०६६८	डाँगीहाट	९	९५५	७क	कृषि	०-०-१३.७५	०-७-१९.७९
१०६६९	डाँगीहाट	९	९५६	७क	कृषि	०-०-१९.१६	०-८-३.२८
१०६७०	डाँगीहाट	९	९५७	७क	कृषि	०-०-३.९५	०-१-१५.९३
१०६७१	डाँगीहाट	९	९५८	७क	कृषि	०-०-१६	०-१-१६.८१
१०६७२	डाँगीहाट	९	९५९	७क	कृषि	०-१-०.१२	०-१-८-६.९
१०६७३	डाँगीहाट	९	९६	७क	कृषि	०-०-१६.८३	०-६-३.०६
१०६७४	डाँगीहाट	९	९६	७क	आवासीय	०-०-६.८४	०-०-१८.०६
१०६७५	डाँगीहाट	९	९६०	७क	कृषि	०-०-१७.२६	०-७-१६.५४
१०६७६	डाँगीहाट	९	९६१	७क	कृषि	०-१-१.४७	०-१-८-६.९
१०६७७	डाँगीहाट	९	९६२	७क	कृषि	०-०-१.३२	०-०-१४.२७
१०६७८	डाँगीहाट	९	९६३	७क	कृषि	०-०-१०.८९	१-०-७.७५
१०६७९	डाँगीहाट	९	९६४	७क	कृषि	०-०-१५.६२	०-७-१८.०३
१०६८०	डाँगीहाट	९	९६५	७क	कृषि	०-०-८.७१	०-१३-१४.०४
१०६८१	डाँगीहाट	९	९६६	७क	कृषि	०-०-८.०३	०-०-८.०३
१०६८२	डाँगीहाट	९	९६७	७क	कृषि	०-०-५.५१	०-२-११.१७
१०६८३	डाँगीहाट	९	९६८	७क	कृषि	०-०-१९.२५	०-१-०.०१
१०६८४	डाँगीहाट	९	९६८	७क	आवासीय	०-०-२.५	०-२-११.१७
१०६८५	डाँगीहाट	९	९६८	७क	व्यवसायिक	०-२-३.१६	०-२-११.१७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०६८६	डाँगीहाट	९	९६९	७क	व्यवसायिक	०-१-१९.९५	०-७-६.९३
१०६८७	डाँगीहाट	९	९६९	७क	सार्वजनिक	०-०-०.७६	०-१-०.०१
१०६८८	डाँगीहाट	९	९७	७क	आवासीय	०-२-४.३९	०-२-४.३९
१०६८९	डाँगीहाट	९	९७०	७क	व्यवसायिक	०-०-८.८५	०-१-५.५
१०६९०	डाँगीहाट	९	९७०	७क	सार्वजनिक	०-५-६.९८	०-७-६.९३
१०६९१	डाँगीहाट	९	९७१	७क	आवासीय	०-०-३.१४	०-९-१३.३८
१०६९२	डाँगीहाट	९	९७१	७क	सार्वजनिक	०-२-१३.८१	०-३-०
१०६९३	डाँगीहाट	९	९७२	७क	कृषि	०-०-६.२	०-३-०
१०६९४	डाँगीहाट	९	९७२	७क	आवासीय	०-२-१३.१७	०-४-०.०८
१०६९५	डाँगीहाट	९	९७३	७क	कृषि	०-०-८.४६	०-०-१८.०१
१०६९६	डाँगीहाट	९	९७३	७क	आवासीय	०-९-१०.२३	०-९-१३.३८
१०६९७	डाँगीहाट	९	९७४	७क	आवासीय	०-०-८.१	०-०-८.१
१०६९८	डाँगीहाट	९	९७४	७क	सार्वजनिक	०-०-१८.५१	०-०-१९.२५
१०६९९	डाँगीहाट	९	९७५	७क	आवासीय	०-०-३.४३	०-१-१४.१३
१०७००	डाँगीहाट	९	९७६	७क	आवासीय	०-०-०.७४	०-०-१९.२५
१०७०१	डाँगीहाट	९	९७६	७क	सार्वजनिक	०-०-८.७३	०-५-४.३७
१०७०२	डाँगीहाट	९	९८	७क	कृषि	०-०-२.३३	०-५-२.६१
१०७०३	डाँगीहाट	९	९८	७क	आवासीय	०-०-०.२२	०-०-१८.४९
१०७०४	डाँगीहाट	९	९९	७क	कृषि	०-३-१.६६	०-१०-५.२१
१०७०५	डाँगीहाट	९	९९	७क	आवासीय	०-०-०.०१	०-१-४.२१
९६७५	बाहुनी	९	१	७क	कृषि	०-०-१.०२	०-१०-१८.२१
९६७६	बाहुनी	९	१	७क	व्यवसायिक	०-१-१९.०१	०-८-१.४५
९६७७	बाहुनी	९	१	७क	आवासीय	०-२-१०.३४	१-१०-१६.०५
९६८२	बाहुनी	९	१०२९	७क	आवासीय	०-०-६.६९	०-१-१८.९७
९६८३	बाहुनी	९	१०२९	७क	व्यवसायिक	०-०-७.७९	०-२-०.६६
९६८४	बाहुनी	९	१०२९	७क	सार्वजनिक	०-१-६.०३	०-२-०.६६
९६८६	बाहुनी	९	१०३०	७क	आवासीय	०-०-११.२५	०-४-१४.४५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६८७	बाहुनी	९	१०३०	७क	व्यवसायिक	०-०-७.०३	०-१-१८.९७
१६८८	बाहुनी	९	१०३०	७क	सार्वजनिक	०-१-५.२४	०-१-१८.९७
१६९४	बाहुनी	९	१०८२	७क	व्यवसायिक	०-७-१६.३६	०-७-१६.३६
१६९५	बाहुनी	९	१०९१	७क	व्यवसायिक	०-०-१०.५१	०-२-१८.८३
१६९६	बाहुनी	९	११०३	७क	आवासीय	०-०-४.२९	०-३-१२.९
१६९७	बाहुनी	९	११०३	७क	व्यवसायिक	०-२-१४.३९	०-४-०.०३
१६९८	बाहुनी	९	११०४	७क	आवासीय	०-१-१.९६	०-४-०.०३
१६९९	बाहुनी	९	११०४	७क	व्यवसायिक	०-३-३.८४	०-६-१३.३
१७००	बाहुनी	९	११२२	७क	कृषि	०-१४-३.२५	०-१४-३.२५
१७०१	बाहुनी	९	११२२	७क	आवासीय	०-५-१९.५२	०-७-१६.७५
१७०५	बाहुनी	९	११३७	७क	कृषि	०-०-१.३२	०-१७-१९.०१
१७११	बाहुनी	९	१२०५	७क	कृषि	०-१-११.८२	०-१२-७.७६
१७१२	बाहुनी	९	१२०५	७क	आवासीय	०-३-९.७९	०-५-२.२४
१७१३	बाहुनी	९	१२०५	७क	व्यवसायिक	०-१-११	०-५-२.२४
१७१४	बाहुनी	९	१२०६	७क	कृषि	०-३-९.१५	०-१५-१८.४३
१७१५	बाहुनी	९	१२०६	७क	आवासीय	०-७-३.५३	०-१२-७.७६
१७१६	बाहुनी	९	१२०६	७क	व्यवसायिक	०-३-१२.४१	०-१२-७.७६
१७१७	बाहुनी	९	१२०७	७क	व्यवसायिक	०-०-०.२३	०-०-१२.७५
१७१८	बाहुनी	९	१२०७	७क	सार्वजनिक	०-१२-२.२५	०-१५-१८.४३
१७१९	बाहुनी	९	१२०७	७क	आवासीय	०-०-१.०९	१-४-३.०६
१७२४	बाहुनी	९	१२४५	७क	आवासीय	०-०-७.२६	०-२-१५.४
१७२५	बाहुनी	९	१२४५	७क	व्यवसायिक	०-१-२.५५	०-७-११.८४
१७२६	बाहुनी	९	१२४५	७क	सार्वजनिक	०-५-७.३	०-७-११.८४
१७२७	बाहुनी	९	१२४६	७क	कृषि	०-१-१.६९	०-७-११.८४
१७२८	बाहुनी	९	१२४६	७क	आवासीय	०-१-१.१६	०-३-२.७४
१७२९	बाहुनी	९	१२४७	७क	आवासीय	०-०-१७.५४	०-५-३.९३
१७३०	बाहुनी	९	१२४७	७क	व्यवसायिक	०-०-११.७४	०-२-१५.४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र वर्गीकृत क्षेत्रको बेलबारी नगर कार्यपालिकाको बेलबारी नगर क्षेत्र कोशी प्रदेश, नेपाल	वर्गीकृत प्रकारको क्षेत्रफल (वि- क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७३१	बाहुनी	९	१२४७	७क	सार्वजनिक	०-१-१६.२२	०-२-१५.४
१७४९	बाहुनी	९	१४८	७क	आवासीय	०-०-१०.७२	०-३-३.८२
१७५४	बाहुनी	९	१५०	७क	व्यवसायिक	०-०-९.३८	०-७-०.९१
१७५५	बाहुनी	९	१५०	७क	सार्वजनिक	०-८-१२.४४	०-१३-२.१९
१७५८	बाहुनी	९	१५८	७क	कृषि	०-०-३.६५	०-८-१२.८२
१७५९	बाहुनी	९	१५८	७क	आवासीय	०-१७-१३.८८	०-१८-१७.१३
१७६०	बाहुनी	९	१६०	७क	आवासीय	०-१२-१८.४४	२-१०-९.१३
१७६१	बाहुनी	९	१६०	७क	व्यवसायिक	०-२-७.५१	०-८-१२.८२
१७६२	बाहुनी	९	१६०	७क	सार्वजनिक	०-६-१.६७	०-८-१२.८२
१७६३	बाहुनी	९	१६१	७क	कृषि	०-४-४.८	०-९-१२.३
१७६४	बाहुनी	९	१६१	७क	आवासीय	०-११-१४.५७	०-१३-७.१८
१७८१	बाहुनी	९	१६६	७क	कृषि	०-५-१९.७१	०-६-८.४२
१७८२	बाहुनी	९	१६६	७क	आवासीय	१-३-११.४४	२-२-११.८२
१७८७	बाहुनी	९	१६८	७क	कृषि	०-०-७.६५	०-९-१६.२९
१७८८	बाहुनी	९	१६८	७क	आवासीय	०-१८-१६.३३	०-१९-१९.२८
१७९४	बाहुनी	९	१७०	७क	कृषि	०-२-१५.४	०-५-१५.०४
१८३३	बाहुनी	९	२११	७क	आवासीय		०-१-२
१८३४	बाहुनी	९	२११	७क	सार्वजनिक		०-१-२
१८४०	बाहुनी	९	२१४	७क	आवासीय		७-७-१०
१८४१	बाहुनी	९	२१४	७क	व्यवसायिक		७-७-१०
१८४२	बाहुनी	९	२१४	७क	सार्वजनिक		७-७-१०
१८४३	बाहुनी	९	२१४	७क	कृषि		७-७-१०
१८५०	बाहुनी	९	२१८	७क	कृषि	०-४-४.२७	०-१०-३.१२
१८५१	बाहुनी	९	२१८	७क	आवासीय	०-१७-१७.६९	०-१७-१९.०१
१८७२	बाहुनी	९	२४६	७क	आवासीय	०-१-१२.६१	०-१३-७.१८
१८७३	बाहुनी	९	२४६	७क	व्यवसायिक	०-१-२.१६	२-१०-९.१३
१८७४	बाहुनी	९	२४६	७क	सार्वजनिक	१-१६-८.५३	२-१०-९.१३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८७५	बाहुनी	९	२४७	७क	आवासीय	०-१४-७.६६	०-१४-७.६६
१८७६	बाहुनी	९	२४७	७क	व्यवसायिक	०-५-७.५	०-९-१२.३
१८८३	बाहुनी	९	२६२	७क	आवासीय	०-०-२.४२	०-१-३.०७
१८८४	बाहुनी	९	२६२	७क	व्यवसायिक	०-०-१.२९	०-१-१४.६४
१८८५	बाहुनी	९	२६२	७क	सार्वजनिक	०-०-०.०५	०-१-१४.६४
१८८६	बाहुनी	९	२६३	७क	सार्वजनिक	०-०-१८.१९	२-१०-१५.८६
१८८७	बाहुनी	९	२६३	७क	व्यवसायिक	०-१२-८.२६	२-१३-१०.१२
१८८९	बाहुनी	९	२६४	७क	व्यवसायिक	०-०-३.४१	०-१-१९.८२
१८९०	बाहुनी	९	२६४	७क	आवासीय	०-०-७.१५	०-०-१३.५६
१८९१	बाहुनी	९	२६५	७क	व्यवसायिक	०-०-०.९२	०-४-१६.३५
१८९२	बाहुनी	९	२६५	७क	सार्वजनिक	०-०-१७.९	०-५-१.६५
१८९३	बाहुनी	९	२६५	७क	आवासीय	०-०-१३.८	०-५-०.८४
१८९४	बाहुनी	९	२६६	७क	आवासीय	०-०-०.५७	२-१०-१५.८६
१८९७	बाहुनी	९	२६६	७क	व्यवसायिक	०-०-१७.०९	०-७-०.९१
१८९८	बाहुनी	९	२६६	७क	सार्वजनिक	०-५-१२.४६	०-७-०.९१
१८९९	बाहुनी	९	२६७	७क	व्यवसायिक	०-१-१३.३२	०-६-१३.३
१९००	बाहुनी	९	२६७	७क	सार्वजनिक	०-०-१४.९८	०-१-४.७२
१९६४	बाहुनी	९	३४२	७क	कृषि	०-५-१३.१५	०-७-१७.४३
१९६५	बाहुनी	९	३४२	७क	आवासीय	०-७-०.७५	०-१२-४.५३
१९६६	बाहुनी	९	३४२	७क	व्यवसायिक	०-४-३.८८	०-१२-४.५३
१९६८	बाहुनी	९	३४४	७क	आवासीय	०-१-२.९६	०-१९-१९.२८
१९६९	बाहुनी	९	३४४	७क	व्यवसायिक	०-५-१८.८५	०-१०-३.१२
१९७६	बाहुनी	९	३४९	७क	कृषि	०-१७-१९.२८	२-२-११.८२
१९७७	बाहुनी	९	३४९	७क	आवासीय	०-२-१९.६४	०-५-१५.०४
१९७८	बाहुनी	९	३५०	७क	कृषि	०-०-१४.१२	०-१२-४.५३
१९७९	बाहुनी	९	३५०	७क	आवासीय	०-६-८.३	०-९-१६.२९
१९८०	बाहुनी	९	३५०	७क	व्यवसायिक	०-२-१८.०६	०-९-१६.२९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१००३५	बाहुनी	९	३८८	७क	कृषि	०-१-१७.२३	०-७-१६.७५
१००३६	बाहुनी	९	३८८	७क	आवासीय	०-८-१६.२८	०-१०-१५.६
१००३९	बाहुनी	९	३९०	७क	आवासीय	०-१-०.१९	०-३-१८.२९
१००४०	बाहुनी	९	३९०	७क	व्यवसायिक	०-२-४.२८	०-७-१७.४३
१००४२	बाहुनी	९	३९१	७क	आवासीय	०-११-६.५५	२-८-६.७९
१००४३	बाहुनी	९	३९१	७क	व्यवसायिक	०-०-९.९	०-३-१८.२९
१००४४	बाहुनी	९	३९१	७क	सार्वजनिक	०-२-८.२	०-३-१८.२९
१००५०	बाहुनी	९	४०३	७क	कृषि	०-०-०.२९	०-९-१९.१५
१००५१	बाहुनी	९	४०३	७क	आवासीय	०-१-१०.८३	०-५-०
१००५२	बाहुनी	९	४०४	७क	कृषि	०-१-७.१४	०-१-७.१४
१००५३	बाहुनी	९	४०४	७क	आवासीय	०-१-५.४५	०-९-१९.१५
१००५४	बाहुनी	९	४०४	७क	व्यवसायिक	०-८-१३.४	०-९-१९.१५
१००७१	बाहुनी	९	४२५	७क	कृषि	०-०-०.६५	१-१०-४.०१
१००७२	बाहुनी	९	४२५	७क	आवासीय	०-१५-१७.०८	१-३-११.३८
१००८३	बाहुनी	९	४३७	७क	कृषि	०-०-७.०३	०-९-१२.९७
१००८६	बाहुनी	९	४३८	७क	कृषि	०-१-३.२६	०-१८-१७.१३
१००८७	बाहुनी	९	४३८	७क	आवासीय	०-१-१२.२२	०-९-१२.९७
१००८८	बाहुनी	९	४३८	७क	व्यवसायिक	०-७-१३.७३	०-९-१२.९७
१००९०	बाहुनी	९	४४७	७क	कृषि	०-१-८.८२	०-४-१०.४४
१००९१	बाहुनी	९	४४७	७क	आवासीय	०-१-१०.०६	०-४-१०.०९
१००९२	बाहुनी	९	४४७	७क	व्यवसायिक	०-१-१२.५९	०-४-१०.०९
१००९५	बाहुनी	९	४४८	७क	कृषि	०-१-०.८६	०-२-१८.३२
१००९६	बाहुनी	९	४४८	७क	आवासीय	०-१-८.२७	०-४-१०.४४
१००९७	बाहुनी	९	४४८	७क	व्यवसायिक	०-१-१३.३६	०-४-१०.४४
१०१०५	बाहुनी	९	४५४	७क	आवासीय	०-४-९.७५	०-१३-२.१९
१०१०६	बाहुनी	९	४५४	७क	व्यवसायिक	०-५-१२.४६	०-१५-१७.३
१०१०७	बाहुनी	९	४५४	७क	सार्वजनिक	०-९-९.२९	०-१५-१७.३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०१०८	बाहुनी	९	४५५	७क	कृषि	०-०-१२.८४	०-५-०.३५
१०१०९	बाहुनी	९	४५५	७क	आवासीय	१-१८-११.३८	२-१५-७.०९
१०११०	बाहुनी	९	४५५	७क	व्यवसायिक	०-१६-१३.६	२-१५-७.०९
१०२१४	बाहुनी	९	५५४	७क	कृषि	०-०-१	०-१५-१७.३
१०२१६	बाहुनी	९	५५६	७क	व्यवसायिक	०-०-१.३	२-१०-१५.८६
१०२१९	बाहुनी	९	५५६	७क	आवासीय	०-०-२.११	२-१५-७.०९
१०२२०	बाहुनी	९	५५६	७क	सार्वजनिक	०-१८-७.९९	१-६-१५.२१
१०२५६	बाहुनी	९	६०३	७क	कृषि	०-०-१.१९	०-५-१.६५
१०२५७	बाहुनी	९	६०३	७क	आवासीय	०-१०-८.३२	०-१०-१३.५२
१०२९६	बाहुनी	९	६४५	७क	कृषि	०-२-१६.२	०-२-१६.२
१०२९७	बाहुनी	९	६४५	७क	आवासीय	०-०-१५.६४	०-१०-१.४
१०२९८	बाहुनी	९	६४५	७क	व्यवसायिक	०-२-१६.१८	०-१०-१.४
१०२९९	बाहुनी	९	६४५	७क	सार्वजनिक	०-५-६.७६	०-१०-१.४
१०३०२	बाहुनी	९	६४६	७क	कृषि	०-१-२.८३	०-१०-१.४
१०३०३	बाहुनी	९	६४६	७क	आवासीय	०-०-९.८९	०-७-७.१७
१०३०४	बाहुनी	९	६४६	७क	व्यवसायिक	०-२-२.०५	०-७-७.१७
१०३०५	बाहुनी	९	६४६	७क	सार्वजनिक	०-३-१९.२	०-७-७.१७
१०३०८	बाहुनी	९	६४८	७क	कृषि	०-०-१५.८९	०-७-७.१७
१०३०९	बाहुनी	९	६४८	७क	आवासीय	०-०-४.०३	१-०-४.२७
१०३१०	बाहुनी	९	६४८	७क	व्यवसायिक	०-४-६.७५	१-०-४.२७
१०३११	बाहुनी	९	६४८	७क	सार्वजनिक	०-१२-१९.२४	१-०-४.२७
१०३७४	बाहुनी	९	६९७	७क	व्यवसायिक	०-२-१०.०१	०-६-०
१०३७५	बाहुनी	९	६९७	७क	सार्वजनिक	०-१-१६.४२	०-३-०.९४
१०३७७	बाहुनी	९	७००	७क	कृषि	०-१-१९.३२	०-१०-१५.६
१०३७८	बाहुनी	९	७००	७क	आवासीय	०-०-९.१९	०-७-१०.७४
१०३७९	बाहुनी	९	७००	७क	व्यवसायिक	०-२-५.१७	०-७-१०.७४
१०३८०	बाहुनी	९	७००	७क	सार्वजनिक	०-३-१९.२५	०-७-१०.७४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०४१७	बाहुनी	९	७३०	७क	कृषि	०-०-१६.४५
१०४१८	बाहुनी	९	७३०	७क	आवासीय	०-०-२.८३
१०४१९	बाहुनी	९	७३०	७क	व्यवसायिक	०-०-१६.११
१०४२०	बाहुनी	९	७३०	७क	सार्वजनिक	०-१-११
१०४२१	बाहुनी	९	७३१	७क	कृषि	०-०-६.४५
१०४२२	बाहुनी	९	७३१	७क	आवासीय	०-०-५.९७
१०४२३	बाहुनी	९	७३१	७क	व्यवसायिक	०-२-१.८
१०४२४	बाहुनी	९	७३१	७क	सार्वजनिक	०-३-१६.१९
१०४२५	बाहुनी	९	७३२	७क	कृषि	०-०-१६.३८
१०४२६	बाहुनी	९	७३२	७क	आवासीय	०-०-१.२५
१०४२७	बाहुनी	९	७३२	७क	व्यवसायिक	०-१-१३.७४
१०४२८	बाहुनी	९	७३२	७क	सार्वजनिक	०-२-६.४
१०४३६	बाहुनी	९	७४	७क	आवासीय	०-२-०
१०४३७	बाहुनी	९	७४	७क	सार्वजनिक	०-२-०
१०४३८	बाहुनी	९	७४२	७क	आवासीय	०-०-२.६७
१०४३९	बाहुनी	९	७४२	७क	व्यवसायिक	०-१-०.३४
१०४४०	बाहुनी	९	७४३	७क	सार्वजनिक	०-०-६.५६
१०४४१	बाहुनी	९	७४३	७क	आवासीय	०-०-४.५५
१०४४२	बाहुनी	९	७४३	७क	व्यवसायिक	०-१-७.३४
१०४४४	बाहुनी	९	७४३	७क	कृषि	०-०-५.५८
१०४५४	बाहुनी	९	७७१	७क	आवासीय	०-०-६.६७
१०४५५	बाहुनी	९	७७१	७क	व्यवसायिक	०-०-७.७५
१०४५६	बाहुनी	९	७७१	७क	सार्वजनिक	०-१-१८.९
१०४५७	बाहुनी	९	७७३	७क	आवासीय	०-०-१७.१३
१०४५८	बाहुनी	९	७७३	७क	व्यवसायिक	०-०-०.८५
१०४५९	बाहुनी	९	७७३	७क	सार्वजनिक	०-३-११.८६
१०४६०	बाहुनी	९	७७४	७क	आवासीय	०-१-४.५३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०४६१	बाहुनी	९	७७४	७क	व्यवसायिक	०-०-१.७४	०-३-१२.९
१०४६२	बाहुनी	९	७७४	७क	सार्वजनिक	०-३-३.९१	०-३-१२.९
१०६०२	बाहुनी	९	९१५	७क	कृषि	०-०-७.२६	१-६-१५.२१
१०६०३	बाहुनी	९	९१५	७क	आवासीय	०-२-१२.४५	०-५-०.८४
१०६०४	बाहुनी	९	९१५	७क	व्यवसायिक	०-१-१४.५९	०-५-०.८४
१०६०६	बाहुनी	९	९१६	७क	कृषि	०-३-४.६	०-३-४.६
१०६०७	बाहुनी	९	९१६	७क	आवासीय	०-२-१२.३२	०-५-०.३५
१०६०८	बाहुनी	९	९१६	७क	व्यवसायिक	०-१-१५.१९	०-५-०.३५
१०६१०	बाहुनी	९	९१७	७क	कृषि	०-१-३.३	०-४-१६.०१
१०६११	बाहुनी	९	९१७	७क	आवासीय	०-५-८.२६	०-१०-०.८२
१०६१२	बाहुनी	९	९१७	७क	व्यवसायिक	०-३-९.७१	०-१०-०.८२
१०६३२	बाहुनी	९	९३५	७क	आवासीय	०-०-९.७४	०-१-४.७२
१०६३३	बाहुनी	९	९३५	७क	व्यवसायिक	०-२-१३.१	०-३-३.८२
१०७०६	बाहुनी	९	९९९२	७क	आवासीय	०-०-७.३३	०-९-१२.४२
१०७०७	बाहुनी	९	९९९२	७क	कृषि	०-०-१२.३५	०-१३-१०.६९
१०७०८	बाहुनी	९	९९९२	७क	व्यवसायिक	०-२-३	०-८-१.४५
१०७०९	बाहुनी	९	९९९६	७क	व्यवसायिक	०-१-७.५२	१-१०-२.३६
१०७१०	डाँगीहाट	९	०	७ख	कृषि	०-०-१.९२	०-०-७.०८
१०७११	डाँगीहाट	९	०	७ख	आवासीय	०-०-१८.५६	१-१३-६.९८
१०७१२	डाँगीहाट	९	१३३	७ख	कृषि	०-४-०.८५	०-४-०.८५
१०७१३	डाँगीहाट	९	१३३	७ख	आवासीय	०-८-१६.३४	०-१०-८.१४
१०७१४	डाँगीहाट	९	१९५	७ख	कृषि	०-२-१७.५५	०-२-१७.५५
१०७१५	डाँगीहाट	९	१९५	७ख	आवासीय	०-५-१०.९९	०-९-१३.९१
१०७१६	डाँगीहाट	९	१९५	७ख	सार्वजनिक	०-३-०.७५	०-९-१३.९१
१०७१७	डाँगीहाट	९	२०	७ख	कृषि	०-७-१२.५८	०-९-७.८३
१०७१८	डाँगीहाट	९	२०	७ख	आवासीय	०-१३-११.३९	१-०-४.५९
१०७१९	डाँगीहाट	९	२०	७ख	सार्वजनिक	०-५-१९	१-०-४.५९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०७२०	डाँगीहाट	९	२१	७ख	कृषि	०-०-२.४६	०-३-८.०१
१०७२१	डाँगीहाट	९	२२	७ख	कृषि	०-१-१५.११	०-१९-५.२८
१०७२२	डाँगीहाट	९	२४४	७ख	कृषि	०-०-३.५३	१-१-५.२२
१०७२३	डाँगीहाट	९	२४४	७ख	आवासीय	०-१५-१६.५३	१-०-१२.३७
१०७२४	डाँगीहाट	९	२४५	७ख	कृषि	०-०-१४.१३	०-५-१८.५७
१०७२५	डाँगीहाट	९	२४५	७ख	आवासीय	०-१७-०.८५	१-१-५.२२
१०७२६	डाँगीहाट	९	२४५	७ख	सार्वजनिक	०-१-११.३९	१-१-५.२२
१०७२७	डाँगीहाट	९	२५	७ख	कृषि		०-३-१०
१०७२८	डाँगीहाट	९	२५६	७ख	कृषि	०-०-४.१४	०-०-९.२७
१०७२९	डाँगीहाट	९	२६१	७ख	कृषि	०-०-६.९२	०-२-६.८६
१०७३०	डाँगीहाट	९	२६४	७ख	कृषि	०-१-२.०२	१-०-२.६८
१०७३१	डाँगीहाट	९	२६५	७ख	कृषि	०-५-९.०८	०-५-९.०८
१०७३२	डाँगीहाट	९	२६५	७ख	आवासीय	०-१-१७.४६	०-६-१७.९९
१०७३३	डाँगीहाट	९	२६५	७ख	सार्वजनिक	०-३-१५.९९	०-६-१७.९९
१०७३४	डाँगीहाट	९	२७	७ख	कृषि	०-०-७.५३	०-९-१३.९१
१०७३५	डाँगीहाट	९	२७६	७ख	कृषि	०-३-१८.८	०-४-२.३६
१०७३६	डाँगीहाट	९	२७७	७ख	कृषि	०-३-२.५९	०-३-९.२२
१०७३७	डाँगीहाट	९	२८२	७ख	कृषि	०-०-५.०६	०-५-१७.६९
१०७३८	डाँगीहाट	९	२८२	७ख	आवासीय	०-१०-११.७६	१-०-२.६८
१०७३९	डाँगीहाट	९	२८२	७ख	सार्वजनिक	०-५-१७.१८	१-०-२.६८
१०७४०	डाँगीहाट	९	२८४	७ख	कृषि	०-०-०	०-३-९.८४
१०७४१	डाँगीहाट	९	२८५	७ख	कृषि	०-३-१९.३	०-४-१८.५८
१०७४२	डाँगीहाट	९	२८७	७ख	कृषि	०-०-८.९५	०-६-१७.९९
१०७४३	डाँगीहाट	९	२९	७ख	कृषि	०-६-९.३९	०-६-९.३९
१०७४४	डाँगीहाट	९	२९८	७ख	कृषि	०-०-५.५५	०-५-१२.७६
१०७४५	डाँगीहाट	९	२९८	७ख	आवासीय	०-३-१३.८	०-५-१७.६९
१०७४६	डाँगीहाट	९	२९८	७ख	सार्वजनिक	०-१-३.०५	०-५-१७.६९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०७४७	डाँगीहाट	९	२९९	७ख	कृषि	०-०-३.८	०-१०-०.९५
१०७४८	डाँगीहाट	९	२९९	७ख	आवासीय	०-२-१९.५८	०-५-१२.७६
१०७४९	डाँगीहाट	९	२९९	७ख	सार्वजनिक	०-१-१०.९५	०-५-१२.७६
१०७५०	डाँगीहाट	९	३०२	७ख	कृषि	०-०-४.७४	०-८-०.०६
१०७५१	डाँगीहाट	९	३०२	७ख	आवासीय	०-५-९.६१	०-९-९.९
१०७५२	डाँगीहाट	९	३०२	७ख	सार्वजनिक	०-२-११.०९	०-९-९.९
१०७५३	डाँगीहाट	९	३०६	७ख	कृषि	०-०-६.२३	०-९-१०.८३
१०७५४	डाँगीहाट	९	३०६	७ख	आवासीय	०-५-८.४५	०-१०-०.९५
१०७५५	डाँगीहाट	९	३०६	७ख	सार्वजनिक	०-१-१६.०१	०-१०-०.९५
१०७५६	डाँगीहाट	९	३०७	७ख	कृषि	०-०-१.४३	०-७-१२.६५
१०७५७	डाँगीहाट	९	३०७	७ख	आवासीय	०-५-८.०३	०-९-१०.८३
१०७५८	डाँगीहाट	९	३०७	७ख	सार्वजनिक	०-२-९.०६	०-९-१०.८३
१०७५९	डाँगीहाट	९	३१०	७ख	कृषि	०-०-२.३४	०-१-१५.५५
१०७६०	डाँगीहाट	९	३१०	७ख	आवासीय	०-२-६.१४	०-९-०
१०७६१	डाँगीहाट	९	३१०	७ख	सार्वजनिक	०-६-१३.५३	०-९-०
१०७६२	डाँगीहाट	९	३११	७ख	कृषि	०-०-३.७	०-१-१५.९४
१०७६३	डाँगीहाट	९	३११	७ख	आवासीय	०-१-१३.२१	०-१-१५.५५
१०७६४	डाँगीहाट	९	३१२	७ख	कृषि	०-०-३.२	०-५-७.८३
१०७६५	डाँगीहाट	९	३१२	७ख	आवासीय	०-१-१९.५८	०-३-९.६४
१०७६६	डाँगीहाट	९	३१२	७ख	सार्वजनिक	०-०-१७.६८	०-३-९.६४
१०७६७	डाँगीहाट	९	३१३	७ख	कृषि	०-०-४.०३	०-८-०.०२
१०७६८	डाँगीहाट	९	३१३	७ख	आवासीय	०-३-३.८३	०-५-७.८३
१०७६९	डाँगीहाट	९	३१३	७ख	सार्वजनिक	०-१-६.८४	०-५-७.८३
१०७७०	डाँगीहाट	९	३६	७ख	कृषि	०-०-१९.७	०-७-१२.६५
१०७७१	डाँगीहाट	९	४२०	७ख	कृषि	०-३-१६.५२	०-५-३.०८
१०७७२	डाँगीहाट	९	४२१	७ख	कृषि	०-४-१४.६६	०-५-६.१८
१०७७३	डाँगीहाट	९	४२४	७ख	कृषि	०-०-२.८	०-१-१४.२५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०७७४	डाँगीहाट	९	४२४	७ख	आवासीय	०-७-२.११	०-१०-१५.९
१०७७५	डाँगीहाट	९	४२४	७ख	सार्वजनिक	०-२-१५.७३	०-१०-१५.९
१०७७६	डाँगीहाट	९	४२५	७ख	कृषि	०-२-६.७१	०-३-५.७६
१०७७७	डाँगीहाट	९	४२५	७ख	आवासीय	०-६-६.५३	०-९-६.४
१०७७८	डाँगीहाट	९	४२५	७ख	सार्वजनिक	०-२-९.३२	०-९-६.४
१०७७९	डाँगीहाट	९	४२७	७ख	कृषि	०-०-९.०१	०-१३-०.६४
१०७८०	डाँगीहाट	९	४३७	७ख	कृषि	०-२-२	०-१७-२.४९
१०७८१	डाँगीहाट	९	४३८	७ख	कृषि	०-४-१३.७३	०-५-०.०३
१०७८२	डाँगीहाट	९	४४५	७ख	कृषि	०-१-०.७४	०-१-१४.२५
१०७८३	डाँगीहाट	९	४४६	७ख	कृषि	०-०-५.९५	०-९-६.४
१०७८४	डाँगीहाट	९	४४९	७ख	कृषि	०-०-१४.२	१-०-४.५९
१०७८५	डाँगीहाट	९	४४९	७ख	आवासीय	०-२-३.७४	०-३-८.०१
१०७८६	डाँगीहाट	९	४४९	७ख	सार्वजनिक	०-१-०.४२	०-३-८.०१
१०७८७	डाँगीहाट	९	४५०	७ख	कृषि	०-३-१८.४४	०-७-०.३३
१०७८८	डाँगीहाट	९	४५०	७ख	आवासीय	०-८-९.९९	०-१३-०.६४
१०७८९	डाँगीहाट	९	४५०	७ख	सार्वजनिक	०-३-१५.३५	०-१३-०.६४
१०७९०	डाँगीहाट	९	४६७	७ख	कृषि	०-०-७.०७	०-१०-१३.६५
१०७९१	डाँगीहाट	९	४६७	७ख	आवासीय	०-४-१३.१८	०-८-०.०६
१०७९२	डाँगीहाट	९	४६७	७ख	सार्वजनिक	०-१-१९.५२	०-८-०.०६
१०७९३	डाँगीहाट	९	४६८	७ख	कृषि	०-०-६.७३	०-१०-१५.९
१०७९४	डाँगीहाट	९	४६८	७ख	आवासीय	०-६-५.९९	०-१०-१३.६५
१०७९५	डाँगीहाट	९	४६८	७ख	सार्वजनिक	०-२-१९.२१	०-१०-१३.६५
१०७९६	डाँगीहाट	९	४७७	७ख	कृषि	०-०-१.०८	०-१०-८.१४
१०७९७	डाँगीहाट	९	४७७	७ख	आवासीय	०-०-६.१९	०-०-७
१०७९८	डाँगीहाट	९	४७७	७ख	सार्वजनिक	०-०-०.७९	०-०-७
१०७९९	डाँगीहाट	९	४७८	७ख	कृषि	०-०-०.०२	०-०-७
१०८००	डाँगीहाट	९	४७८	७ख	आवासीय	०-६-१३.३४	०-१९-५.२८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०८०१	डाँगीहाट	९	४७८	७ख	सार्वजनिक	०-१०-१६.८३	०-१९-५.२८
१०८०२	डाँगीहाट	९	५००	७ख	कृषि	०-०-६.२६	०-०-१८.१८
१०८०३	डाँगीहाट	९	५०१	७ख	कृषि	०-०-१७.४९	०-१-७.३२
१०८०४	बाहुनी	९	१००	७ग	कृषि	०-०-७.३५	०-२-४.३४
१०८०५	बाहुनी	९	१००	७ग	आवासीय	०-०-११.७१	०-०-१३.७२
१०८०६	बाहुनी	९	१०१	७ग	आवासीय	०-०-७.५३	०-२-१८.३९
१०८०७	बाहुनी	९	१०१	७ग	कृषि	०-०-२.०१	०-०-१३.७२
१०८०८	बाहुनी	९	१०२	७ग	कृषि	०-२-४.०७	०-६-११.६४
१०८०९	बाहुनी	९	१०३	७ग	कृषि	०-०-०.१	०-१०-८.१
१०८१०	बाहुनी	९	१०४	७ग	कृषि	०-०-८.१७	०-२-४.३
१०८११	बाहुनी	९	१०४	७ग	आवासीय	०-१-१.९६	०-२-०.०१
१०८१२	बाहुनी	९	१०५	७ग	कृषि	०-०-२.८९	१-२-९.२
१०८१३	बाहुनी	९	१०५	७ग	आवासीय	०-२-१५.४४	०-५-९.३
१०८१४	बाहुनी	९	१०६	७ग	कृषि	०-२-३.९७	०-५-०.५९
१०८१५	बाहुनी	९	१०६	७ग	आवासीय	०-२-१३.३९	०-४-२०
१०८१६	बाहुनी	९	१०७	७ग	कृषि	०-०-८.५	०-१-९.४७
१०८१७	बाहुनी	९	१०७	७ग	आवासीय	०-२-१६.६२	०-५-०.५९
१०८१८	बाहुनी	९	१०८	७ग	कृषि	०-१-१६.३२	१-४-३.०६
१०८१९	बाहुनी	९	१०८	७ग	आवासीय	०-०-१८.८५	०-१-५
१०८२०	बाहुनी	९	१०९	७ग	आवासीय	०-०-२.२७	०-६-११.६४
१०८२१	बाहुनी	९	१०९	७ग	व्यवसायिक	०-०-७.९६	१-४-३.०६
१०८२२	बाहुनी	९	१०९	७ग	कृषि	०-९-७.१	०-१०-३.५१
१०८२३	बाहुनी	९	११०	७ग	कृषि	०-६-९.१६	०-६-९.१६
१०८२४	बाहुनी	९	११०	७ग	आवासीय	०-०-१८.०२	०-०-१८.४
१०८२५	बाहुनी	९	१११	७ग	आवासीय	०-०-०.३८	०-०-१८.४
१०८२६	बाहुनी	९	११२	७ग	कृषि	०-०-२.०१	०-०-२.०१
१०८२७	बाहुनी	९	११२	७ग	आवासीय	०-०-१५.६८	०-०-१६.५४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०८२८	बाहुनी	९	११४	७ग	व्यवसायिक	०-०-१६.४३	२-१०-१५.८६
१०८२९	बाहुनी	९	११४	७ग	सार्वजनिक	०-३-२.७४	०-३-२.७४
१०८३०	बाहुनी	९	११५	७ग	व्यवसायिक	०-०-१.३४	०-१-८.२८
१०८३१	बाहुनी	९	११६	७ग	व्यवसायिक	०-०-५.२६	२-१०-१५.८६
१०८३२	बाहुनी	९	११६	७ग	आवासीय	०-०-३.८६	०-४-१०.९९
१०८३३	बाहुनी	९	११७	७ग	आवासीय	०-०-०.८६	०-०-१६.५४
१०८३४	बाहुनी	९	११७	७ग	व्यवसायिक	०-२-५.९७	०-४-१०.९९
१०८३५	बाहुनी	९	११८	७ग	आवासीय	०-०-१०.३९	१-१-६.५
१०८३६	बाहुनी	९	११९	७ग	आवासीय	०-०-१७	०-०-१७
१०८३७	बाहुनी	९	११९	७ग	व्यवसायिक	०-१-१७.४६	०-२-१८.३२
१०८३८	बाहुनी	९	१२	७ग	आवासीय	०-०-२.५२	०-११-१४.७८
१०८३९	बाहुनी	९	१२	७ग	कृषि	०-०-८.८५	०-२-२.९१
१०८४०	बाहुनी	९	१३	७ग	व्यवसायिक	०-०-११.३१	२-१३-३.३३
१०८४१	बाहुनी	९	१३	७ग	कृषि	०-०-९.९६	०-०-९.९६
१०८४२	बाहुनी	९	१३	७ग	आवासीय	०-२-११.९१	०-११-१४.७८
१०८४३	बाहुनी	९	१४	७ग	व्यवसायिक	०-०-२.०३	०-१४-६.३४
१०८४४	बाहुनी	९	१४	७ग	आवासीय	०-१-२.६२	०-५-१.९८
१०८४५	बाहुनी	९	१४	७ग	सार्वजनिक	०-०-१.६६	०-२-११.५७
१०८४६	बाहुनी	९	१५	७ग	आवासीय	०-०-७.१	०-१-१२.६७
१०८४७	बाहुनी	९	१५	७ग	व्यवसायिक	०-३-१९.३६	०-५-१.९८
१०८४८	बाहुनी	९	२१	७ग	व्यवसायिक	०-२-१०.८६	०-२-१८.३९
१०८४९	बाहुनी	९	२३	७ग	व्यवसायिक	०-०-०.०१	०-२-११.५७
१०८५०	बाहुनी	९	२५	७ग	कृषि	०-१-१२.३४	०-५-२.६२
१०८५१	बाहुनी	९	२५	७ग	आवासीय	०-१-१८.५१	०-२-११.०४
१०८५२	बाहुनी	९	२७	७ग	कृषि	०-०-१२.५३	०-२-११.०४
१०८५३	बाहुनी	९	२७	७ग	आवासीय	०-१-१४.०७	०-२-२.९१
१०८५४	बाहुनी	९	२८	७ग	कृषि	०-०-५.९८	०-५-२.७९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)	
१०८५५	बाहुनी	९	२८	७ग	व्यवसायिक	०-०-०.४३	०-६-११.६४
१०८५६	बाहुनी	९	२८	७ग	आवासीय	०-०-१९.१७	०-६-११.६४
१०८५७	बाहुनी	९	३	७ग	व्यवसायिक	०-०-१३.१३	०-५-१९.३६
१०८५८	बाहुनी	९	३	७ग	सार्वजनिक	०-१-२.२१	०-५-२.७९
१०८५९	बाहुनी	९	३०	७ग	कृषि	०-२-३.७४	०-२-३.७४
१०८६०	बाहुनी	९	३०	७ग	आवासीय	०-३-१	०-५-०.२९
१०८६१	बाहुनी	९	३३	७ग	कृषि	०-१-१४.५१	०-१-१४.५१
१०८६२	बाहुनी	९	३३	७ग	आवासीय	०-१-१७	०-२-४.३४
१०८६३	बाहुनी	९	३६	७ग	कृषि	०-०-२.३८	०-११-१४.७८
१०८६४	बाहुनी	९	३८	७ग	कृषि	०-३-२.३५	०-३-२.३५
१०८६५	बाहुनी	९	३८	७ग	आवासीय	०-३-१०.२८	०-५-२.६२
१०८६६	बाहुनी	९	३९	७ग	कृषि	०-१-०.५६	१-१-१२.६२
१०८६७	बाहुनी	९	३९	७ग	आवासीय	०-८-१३.५१	०-१०-१९.७९
१०८६८	बाहुनी	९	४	७ग	व्यवसायिक	०-०-१.३	०-७-१८.८७
१०८६९	बाहुनी	९	४	७ग	सार्वजनिक	०-३-९.०१	०-५-१९.३६
१०८७०	बाहुनी	९	४२	७ग	कृषि	०-०-६.०४	०-३-०.७५
१०८७१	बाहुनी	९	४२	७ग	आवासीय	०-०-१६.७	१-१-१२.६२
१०८७२	बाहुनी	९	४३	७ग	कृषि	०-१-१४.०७	०-१-१४.०७
१०८७३	बाहुनी	९	४४	७ग	कृषि	०-०-९.१४	०-०-९.१४
१०८७४	बाहुनी	९	४५	७ग	कृषि	०-१-१९.२९	०-५-०.२९
१०८७५	बाहुनी	९	४६	७ग	कृषि	०-०-७.१६	०-०-७.१६
१०८७६	बाहुनी	९	५	७ग	व्यवसायिक		०-८-०
१०८७७	बाहुनी	९	५	७ग	सार्वजनिक		०-८-०
१०८७८	बाहुनी	९	५३	७ग	आवासीय	०-०-०.०३	०-२-२.५३
१०८७९	बाहुनी	९	५३	७ग	कृषि	०-०-९.६२	०-२-२.५३
१०८८०	बाहुनी	९	५५	७ग	कृषि	०-०-०.९७	०-०-५.०२
१०८८१	बाहुनी	९	५५	७ग	आवासीय	०-१-८.०४	०-१-१६.४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०८८२	बाहुनी	९	५६	७ग	कृषि	०-०-११.१३	०-१-०.८५
१०८८३	बाहुनी	९	५६	७ग	आवासीय	०-०-४.०५	०-०-५.०२
१०८८४	बाहुनी	९	५७	७ग	आवासीय	०-०-०.५२	०-२-१६.१६
१०८८५	बाहुनी	९	५७	७ग	कृषि	०-०-१५.१६	०-७-१८.८७
१०८८६	बाहुनी	९	५९	७ग	कृषि	०-१-०	०-१-०
१०८८७	बाहुनी	९	६	७ग	व्यवसायिक	०-०-२.४६	०-२-४.३
१०८८८	बाहुनी	९	६	७ग	आवासीय	०-०-१९.९६	०-२-२.१
१०८८९	बाहुनी	९	६	७ग	सार्वजनिक	०-४-१०.९८	०-५-१०.५६
१०८९०	बाहुनी	९	६१	७ग	आवासीय	०-०-२.६२	०-३-४.०८
१०८९१	बाहुनी	९	६१	७ग	कृषि	०-०-११.८७	०-३-४.०८
१०८९२	बाहुनी	९	६२	७ग	आवासीय	०-०-०.२५	०-२-६.४
१०८९३	बाहुनी	९	६२	७ग	कृषि	०-०-८.८२	०-२-६.४
१०८९४	बाहुनी	९	६३	७ग	आवासीय	०-०-१३.३७	२-१३-१०.१२
१०८९५	बाहुनी	९	६३	७ग	व्यवसायिक	०-१-५.५८	०-१-१२.६७
१०८९६	बाहुनी	९	६४	७ग	आवासीय	०-०-११.२४	०-०-११.२४
१०८९७	बाहुनी	९	६४	७ग	व्यवसायिक	०-१-८.५३	०-१-१४.९४
१०८९८	बाहुनी	९	६५	७ग	आवासीय	०-०-१०.१	०-०-१०.४६
१०८९९	बाहुनी	९	६५	७ग	व्यवसायिक	०-०-१५.६३	०-१-९.५६
१०९००	बाहुनी	९	६५	७ग	सार्वजनिक	०-०-०.६७	०-१-९.५६
१०९०१	बाहुनी	९	६६	७ग	व्यवसायिक	०-०-६.४१	०-१-१४.९४
१०९०२	बाहुनी	९	६७	७ग	व्यवसायिक	०-०-९.६८	०-१-९.५६
१०९०३	बाहुनी	९	६८	७ग	आवासीय	०-७-१४.३	१-३-११.३८
१०९०४	बाहुनी	९	६८	७ग	व्यवसायिक	०-०-०.३६	०-०-१०.४६
१०९०५	बाहुनी	९	७	७ग	आवासीय	०-०-०.०६	१-१-१२.६२
१०९०६	बाहुनी	९	७	७ग	व्यवसायिक	०-०-०.५७	०-१-९.४७
१०९०७	बाहुनी	९	७१	७ग	कृषि	०-०-३.९४	०-२-१.४१
१०९०८	बाहुनी	९	७१	७ग	आवासीय	०-२-५.९७	०-५-३.३६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०९०९	बाहुनी	९	७१	७ग	व्यवसायिक	०-२-०.८४	०-५-३.३६
१०९१०	बाहुनी	९	७३	७ग	कृषि	०-०-१.१२	०-०-१५.९६
१०९११	बाहुनी	९	७३	७ग	आवासीय	०-२-१.२८	०-४-१२.५६
१०९१२	बाहुनी	९	७३	७ग	व्यवसायिक	०-२-२.६९	०-४-१२.५६
१०९१३	बाहुनी	९	७५	७ग	कृषि	०-०-१६.४१	०-१-६.८८
१०९१४	बाहुनी	९	७५	७ग	आवासीय	०-१-२.१५	०-२-२.१
१०९१५	बाहुनी	९	७७	७ग	कृषि	०-०-१८.०६	०-२-०.०१
१०९१६	बाहुनी	९	७७	७ग	आवासीय	०-०-१०.४७	०-१-६.८८
१०९१७	बाहुनी	९	७९	७ग	कृषि	०-०-०.१८	०-५-१०.५६
१०९१८	बाहुनी	९	७९	७ग	आवासीय	०-१-२.९८	०-२-८
१०९१९	बाहुनी	९	७९	७ग	व्यवसायिक	०-१-४.६१	०-२-८
१०९२०	बाहुनी	९	८०	७ग	कृषि	०-०-०.४२	०-२-८
१०९२१	बाहुनी	९	८०	७ग	आवासीय	०-१-३.०४	०-२-१४.८१
१०९२२	बाहुनी	९	८०	७ग	व्यवसायिक	०-१-८.८	०-२-१४.८१
१०९२३	बाहुनी	९	८१	७ग	कृषि	०-२-१३.८६	०-५-९.३
१०९२४	बाहुनी	९	८१	७ग	आवासीय	०-०-७.२१	०-०-१५.९६
१०९२५	बाहुनी	९	८१	७ग	व्यवसायिक	०-०-७.६३	०-०-१५.९६
१०९२६	बाहुनी	९	८२	७ग	कृषि	०-१-१७.२३	०-५-१९.३६
१०९२७	बाहुनी	९	८२	७ग	आवासीय	०-१-२.५५	०-२-१.४१
१०९२८	बाहुनी	९	८२	७ग	व्यवसायिक	०-०-१४.९२	०-२-१.४१
१०९२९	बाहुनी	९	८३	७ग	कृषि	०-०-१.७८	०-०-१९.६
१०९३०	बाहुनी	९	८३	७ग	आवासीय	०-०-७.१५	०-१-६.०३
१०९३१	बाहुनी	९	८३	७ग	व्यवसायिक	०-०-१४.६७	०-१-६.०३
१०९३२	बाहुनी	९	८४	७ग	आवासीय	०-०-१.६७	०-१-१७.६१
१०९३३	बाहुनी	९	८४	७ग	व्यवसायिक	०-०-२.०९	०-०-४.६५
१०९३४	बाहुनी	९	८५	७ग	कृषि	०-०-२.५६	०-०-४.६५
१०९३५	बाहुनी	९	८५	७ग	आवासीय	०-०-१७.८२	०-०-१९.६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०९३६	बाहुनी	९	८६	७ग	कृषि	०-०-९.९८	०-१-१०.६५
१०९३७	बाहुनी	९	८६	७ग	आवासीय	०-१-०.९९	०-१-१७.६१
१०९३८	बाहुनी	९	८६	७ग	व्यवसायिक	०-०-१४.९५	०-१-१७.६१
१०९३९	बाहुनी	९	८७	७ग	कृषि	०-०-२.४८	०-०-२.४८
१०९४०	बाहुनी	९	८७	७ग	आवासीय	०-०-२.२१	०-१-१०.६५
१०९४१	बाहुनी	९	८७	७ग	व्यवसायिक	०-०-१८.४७	०-१-१०.६५
१०९४२	बाहुनी	९	८८	७ग	कृषि	०-१-१५.८	०-७-१८.८७
१०९४३	बाहुनी	९	९	७ग	सार्वजनिक	०-०-१५.०८	०-२-९.७५
१०९४४	बाहुनी	९	९	७ग	कृषि	०-०-०.७५	०-१-९.४७
१०९४५	बाहुनी	९	९	७ग	आवासीय	०-१-४.८३	१-२-९.२
१०९४६	बाहुनी	९	९	७ग	व्यवसायिक	०-३-३.९९	१-२-९.२
१०९४७	बाहुनी	९	९०	७ग	कृषि	०-२-६.२८	०-१०-१९.७९
१०९४८	बाहुनी	९	९०	७ग	आवासीय	०-०-१७.८८	०-०-१९.९९
१०९४९	बाहुनी	९	९१	७ग	कृषि	०-०-२.१२	०-०-१९.९९
१०९५०	बाहुनी	९	९१	७ग	आवासीय	०-१-३.०७	०-३-१.११
१०९५१	बाहुनी	९	९२	७ग	कृषि	०-१-१८.०४	०-३-१.११
१०९५२	बाहुनी	९	९२	७ग	आवासीय	०-३-९.६४	०-६-१.३९
१०९५३	बाहुनी	९	९३	७ग	कृषि	०-०-७.९६	२-१०-१५.८६
१०९५४	डाँगीहाट	९	०	८क	सार्वजनिक	०-०-०.०६	०-५-१०.८
१०९५५	डाँगीहाट	९	०	८क	कृषि	०-०-१६	०-१०-३.५५
१०९५६	डाँगीहाट	९	०	८क	आवासीय	०-०-५.६	०-०-१४.७१
१०९५७	डाँगीहाट	९	०	८क	औधोगिक	०-०-२.२४	०-०-१३.६४
१०९५८	डाँगीहाट	९	१	८क	कृषि	०-२-१२.८८	२-१२-११.०८
१०९५९	डाँगीहाट	९	१	८क	आवासीय	१-६-८.७९	२-१३-१३.८७
१०९६०	डाँगीहाट	९	१	८क	औधोगिक	०-१-५.८८	२-१३-१३.८७
१०९६१	डाँगीहाट	९	१	८क	सार्वजनिक	०-१७-१३.३५	२-१३-१३.८७
१०९६२	डाँगीहाट	९	१०	८क	औधोगिक	०-१-२.७९	३-१-०.८६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०९६३	डाँगीहाट	९	१०	दक	सार्वजनिक	०-४-द.३३	०-५-द.५२
१०९६४	डाँगीहाट	९	१००	दक	कृषि	०-०-१.११	०-०-१४.७१
१०९६५	डाँगीहाट	९	१००	दक	आवासीय	०-१-१५.३२	२-१३-६.७
१०९६६	डाँगीहाट	९	१००	दक	औधोगिक	०-३-५.१६	२-१३-६.७
१०९६७	डाँगीहाट	९	१००	दक	सार्वजनिक	०-१९-०.३६	२-१३-६.७
१०९६८	डाँगीहाट	९	१०१	दक	औधोगिक	०-०-१९.१९	०-४-२.२३
१०९६९	डाँगीहाट	९	१०१	दक	सार्वजनिक	०-१२-४.६७	०-१६-७.३२
१०९७०	डाँगीहाट	९	१०२	दक	औधोगिक	०-५-१०.१६	०-१०-द.७५
१०९७१	डाँगीहाट	९	१०२	दक	सार्वजनिक	०-१-१८.२९	४-१-९.०५
१०९७२	डाँगीहाट	९	१०३	दक	औधोगिक	०-१-१९.३	०-१६-७.३२
१०९७३	डाँगीहाट	९	१०४	दक	औधोगिक	०-१-११.८७	०-२-९.४
१०९७४	डाँगीहाट	९	१०४	दक	सार्वजनिक	१-द-द.४६	१-९-१.३५
१०९७५	डाँगीहाट	९	१०५	दक	औधोगिक	०-०-१२.७३	१-९-१.३५
१०९७६	डाँगीहाट	९	१०६	दक	आवासीय	०-०-१०.६९	०-०-१०.६९
१०९७७	डाँगीहाट	९	१०६	दक	औधोगिक	०-०-२.८७	१-१७-७.४८
१०९७८	डाँगीहाट	९	१०६	दक	सार्वजनिक	१-द-६.८५	१-१७-७.४८
१०९७९	डाँगीहाट	९	११	दक	औधोगिक	०-०-१३.७१	०-५-१९.११
१०९८०	डाँगीहाट	९	११	दक	सार्वजनिक	०-१२-०.८	०-१३-७.३८
१०९८१	डाँगीहाट	९	१११	दक	आवासीय	०-०-०.६२	०-०-१५.०२
१०९८२	डाँगीहाट	९	१११	दक	सार्वजनिक	०-०-१९.४७	०-०-१९.६३
१०९८३	डाँगीहाट	९	११७	दक	आवासीय	०-२-७.१९	०-२-द.६९
१०९८४	डाँगीहाट	९	११८	दक	आवासीय	०-१-१३.७६	०-१-१४.९९
१०९८५	डाँगीहाट	९	११९	दक	आवासीय	०-०-९.७९	०-१४-१७.६७
१०९८६	डाँगीहाट	९	१२	दक	औधोगिक	०-०-१०.३५	०-५-६.८४
१०९८७	डाँगीहाट	९	१२	दक	सार्वजनिक	०-५-१२.६४	०-६-१५.८२
१०९८८	डाँगीहाट	९	१२३	दक	आवासीय	०-०-१०.४	०-०-१०.४
१०९८९	डाँगीहाट	९	१२७	दक	आवासीय	०-१-२.५	०-१-४.४६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१०९९०	डाँगीहाट	९	१२८	८क	आवासीय	०-१-१४.४९	०-१-१४.४९
१०९९१	डाँगीहाट	९	१३	८क	औधोगिक	०-४-१३.३५	०-४-१६.५२
१०९९२	डाँगीहाट	९	१३	८क	सार्वजनिक	०-१७-१६.५५	१-३-११.७६
१०९९३	डाँगीहाट	९	१४	८क	औधोगिक	०-०-७.९७	०-२-४
१०९९४	डाँगीहाट	९	१४	८क	सार्वजनिक	०-४-३.९७	०-१०-११.०४
१०९९५	डाँगीहाट	९	१४०	८क	आवासीय	०-०-११.३९	०-०-१३.६४
१०९९६	डाँगीहाट	९	१४०	८क	औधोगिक	०-२-७.५९	०-१८-१५.४४
१०९९७	डाँगीहाट	९	१४३	८क	कृषि	०-५-१७.४६	०-१०-७.७८
१०९९८	डाँगीहाट	९	१४३	८क	आवासीय	०-०-११.७३	३-१५-८.४७
१०९९९	डाँगीहाट	९	१४३	८क	औधोगिक	०-१-११.१५	३-१५-८.४७
११०००	डाँगीहाट	९	१४३	८क	सार्वजनिक	०-०-४.१७	३-१५-८.४७
११००१	डाँगीहाट	९	१४४	८क	औधोगिक		३-१२-०
११००२	डाँगीहाट	९	१४४	८क	कृषि		३-१२-०
११००३	डाँगीहाट	९	१४४	८क	आवासीय		३-१२-०
११००४	डाँगीहाट	९	१४४	८क	सार्वजनिक		३-१२-०
११००५	डाँगीहाट	९	१४५	८क	कृषि		०-४-५
११००६	डाँगीहाट	९	१४५	८क	आवासीय		०-४-५
११००७	डाँगीहाट	९	१४५	८क	औधोगिक		०-४-५
११००८	डाँगीहाट	९	१४५	८क	सार्वजनिक		०-४-५
११००९	डाँगीहाट	९	१४६	८क	औधोगिक		०-११-०
११०१०	डाँगीहाट	९	१४६	८क	कृषि		०-११-०
११०११	डाँगीहाट	९	१४६	८क	आवासीय		०-११-०
११०१२	डाँगीहाट	९	१४६	८क	सार्वजनिक		०-११-०
११०१३	डाँगीहाट	९	१४८	८क	कृषि		०-७-५
११०१४	डाँगीहाट	९	१४८	८क	आवासीय		०-७-५
११०१५	डाँगीहाट	९	१४८	८क	औधोगिक		०-७-५
११०१६	डाँगीहाट	९	१४८	८क	सार्वजनिक		०-७-५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११०१७	डाँगीहाट	९	१५	८क	औधोगिक	०-१-६.५८	०-१३-७.३८
११०१८	डाँगीहाट	९	१५	८क	सार्वजनिक	०-१-१२.५५	०-५-१०.६५
११०१९	डाँगीहाट	९	१५०	८क	कृषि		२-३-५
११०२०	डाँगीहाट	९	१५०	८क	आवासीय		२-३-५
११०२१	डाँगीहाट	९	१५०	८क	सार्वजनिक		२-३-५
११०२२	डाँगीहाट	९	१५७	८क	आवासीय	०-०-५.०८	०-०-५.०८
११०२३	डाँगीहाट	९	१६	८क	औधोगिक	०-३-७.३६	०-३-१५.३५
११०२४	डाँगीहाट	९	१६	८क	सार्वजनिक	०-३-४.२२	०-१०-९.६५
११०२५	डाँगीहाट	९	१६१	८क	आवासीय	०-०-१५.६	०-१९-१७.९९
११०२६	डाँगीहाट	९	१६१	८क	सार्वजनिक	०-०-३.२५	०-१-१३.५१
११०२७	डाँगीहाट	९	१६९	८क	कृषि	०-०-४.२५	०-१-१३.४३
११०२८	डाँगीहाट	९	१६९	८क	आवासीय	०-५-०.३५	०-७-१५.५९
११०२९	डाँगीहाट	९	१७	८क	औधोगिक	२-१-१४.६२	२-१-१४.६२
११०३०	डाँगीहाट	९	१७	८क	सार्वजनिक	०-५-५.४	०-५-१९.११
११०३१	डाँगीहाट	९	१७१	८क	आवासीय	०-०-२.६९	०-१-१८.१४
११०३२	डाँगीहाट	९	१७३	८क	आवासीय	०-१-११.३१	०-५-११.१
११०३३	डाँगीहाट	९	१७६	८क	आवासीय	०-०-४.९	०-१-३.२८
११०३४	डाँगीहाट	९	१७८	८क	कृषि	०-०-२.२४	०-०-४.८१
११०३५	डाँगीहाट	९	१७८	८क	आवासीय	०-१-०.८५	०-२-७.६
११०३६	डाँगीहाट	९	१७९	८क	कृषि	०-२-१.१४	०-९-१३.९३
११०३७	डाँगीहाट	९	१७९	८क	आवासीय	०-०-०.२६	०-४-९.३४
११०३८	डाँगीहाट	९	१८	८क	औधोगिक	०-१-०.१८	०-५-८.५२
११०३९	डाँगीहाट	९	१८०	८क	आवासीय	०-०-४.९४	०-१-०.८
११०४०	डाँगीहाट	९	१८०	८क	सार्वजनिक	०-०-४.०२	०-१-३.२८
११०४१	डाँगीहाट	९	१८१	८क	आवासीय	०-०-३.५५	०-०-३.५५
११०४२	डाँगीहाट	९	१८१	८क	सार्वजनिक	०-०-४.५३	०-१-६.७४
११०४३	डाँगीहाट	९	१८२	८क	आवासीय	०-०-३.६४	०-०-१५.२४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११०४४	डाँगीहाट	९	१८३	८क	आवासीय	०-१-२.६३	०-८-१३.८९
११०४५	डाँगीहाट	९	१८३	८क	सार्वजनिक	०-१-१.३४	०-१-८.९८
११०४६	डाँगीहाट	९	१८४	८क	आवासीय	०-०-८.११	०-०-९.६३
११०४७	डाँगीहाट	९	१८४	८क	सार्वजनिक	०-०-९.३५	०-२-९.४३
११०४८	डाँगीहाट	९	१८७	८क	आवासीय	०-०-१२.२१	०-२-१२.५६
११०४९	डाँगीहाट	९	१८७	८क	सार्वजनिक	०-३-४.८२	०-३-८.४
११०५०	डाँगीहाट	९	१९५	८क	कृषि	०-०-१.३७	०-८-१६.६९
११०५१	डाँगीहाट	९	१९५	८क	आवासीय	०-०-१५.५२	०-२-१४.०२
११०५२	डाँगीहाट	९	१९६	८क	कृषि	०-१-५.७४	१-१-९.७१
११०५३	डाँगीहाट	९	१९६	८क	आवासीय	०-१-८.९२	०-६-१७.७६
११०५४	डाँगीहाट	९	१९६	८क	सार्वजनिक	०-०-१४.४५	०-६-१७.७६
११०५५	डाँगीहाट	९	२	८क	कृषि	०-२-१०.२५	२-१३-१३.८७
११०५६	डाँगीहाट	९	२	८क	आवासीय	०-४-३.१३	२-१७-७.८९
११०५७	डाँगीहाट	९	२	८क	औधोगिक	०-०-१०.०१	२-१७-७.८९
११०५८	डाँगीहाट	९	२	८क	सार्वजनिक	२-७-८.५९	२-१७-७.८९
११०५९	डाँगीहाट	९	२०	८क	कृषि	०-१-३.०७	०-५-३.१७
११०६०	डाँगीहाट	९	२०	८क	आवासीय	०-१-३.०३	०-१२-४.१६
११०६१	डाँगीहाट	९	२०	८क	औधोगिक	०-८-५.२९	०-१२-४.१६
११०६२	डाँगीहाट	९	२०	८क	सार्वजनिक	०-१-१०.३२	०-१२-४.१६
११०६३	डाँगीहाट	९	२००	८क	आवासीय	०-०-२.४	०-०-२.८
११०६४	डाँगीहाट	९	२००	८क	सार्वजनिक	०-१-९.१७	०-५-११.१
११०६५	डाँगीहाट	९	२०५	८क	आवासीय	०-०-०.९	०-०-११
११०६६	डाँगीहाट	९	२०५	८क	सार्वजनिक	०-३-१५.५१	०-४-८.०३
११०६७	डाँगीहाट	९	२०९	८क	कृषि	०-०-११.८१	१-०-०.३१
११०६८	डाँगीहाट	९	२०९	८क	आवासीय	०-२-८.९२	०-९-१२.९४
११०६९	डाँगीहाट	९	२०९	८क	औधोगिक	०-०-१५.८५	०-९-१२.९४
११०७०	डाँगीहाट	९	२१	८क	कृषि	०-०-१.८६	०-१-४.८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११०७१	डाँगीहाट	९	२१	दक	आवासीय	०-१-१८.४१	०-३-१७.३४
११०७२	डाँगीहाट	९	२१	दक	औधोगिक	०-१-११.७९	०-३-१७.३४
११०७३	डाँगीहाट	९	२१	दक	सार्वजनिक	०-०-२.५२	०-३-१७.३४
११०७४	डाँगीहाट	९	२१०	दक	कृषि	०-२-५.७	२-१३-६.७
११०७५	डाँगीहाट	९	२१०	दक	आवासीय	०-४-२.६१	०-१०-८.७५
११०७६	डाँगीहाट	९	२१०	दक	औधोगिक	०-०-७.५७	०-१०-८.७५
११०७७	डाँगीहाट	९	२११	दक	कृषि	०-५-३.०१	०-५-३.०१
११०७८	डाँगीहाट	९	२११	दक	आवासीय	०-०-५.४२	०-११-१.८१
११०७९	डाँगीहाट	९	२११	दक	औधोगिक	०-०-६.०२	०-११-१.८१
११०८०	डाँगीहाट	९	२११	दक	सार्वजनिक	०-८-१४.०३	०-११-१.८१
११०८१	डाँगीहाट	९	२१२	दक	कृषि	०-७-१३.८९	०-११-९.४३
११०८२	डाँगीहाट	९	२१२	दक	आवासीय	०-३-५.६२	०-१०-१.३
११०८३	डाँगीहाट	९	२१२	दक	औधोगिक	०-२-३.४५	०-१०-१.३
११०८४	डाँगीहाट	९	२१२	दक	सार्वजनिक	०-४-७.९३	०-१०-१.३
११०८५	डाँगीहाट	९	२१३	दक	कृषि	०-२-१३.३५	३-१५-८.४७
११०८६	डाँगीहाट	९	२१३	दक	औधोगिक	०-३-१५.५४	०-११-९.४३
११०८७	डाँगीहाट	९	२१४	दक	कृषि	२-६-७.२७	२-६-७.२७
११०८८	डाँगीहाट	९	२१४	दक	औधोगिक	०-१-१९.४	०-१०-७.७८
११०८९	डाँगीहाट	९	२१६	दक	कृषि	०-०-१.६९	०-११-२.४५
११०९०	डाँगीहाट	९	२१६	दक	आवासीय	०-०-१६.४४	०-५-८.२
११०९१	डाँगीहाट	९	२१६	दक	औधोगिक	०-०-८.८	०-५-८.२
११०९२	डाँगीहाट	९	२१६	दक	सार्वजनिक	०-०-०	०-५-८.२
११०९३	डाँगीहाट	९	२१८	दक	कृषि	०-१६-७.८४	०-१८-१५.४४
११०९४	डाँगीहाट	९	२१८	दक	आवासीय	०-१-१५.४३	०-१०-१७.३९
११०९५	डाँगीहाट	९	२१८	दक	सार्वजनिक	०-२-२.९१	०-१०-१७.३९
११०९६	डाँगीहाट	९	२१९	दक	कृषि	०-०-१०.६५	०-५-२.४४
११०९७	डाँगीहाट	९	२१९	दक	आवासीय	०-३-३.०४	०-४-२.२३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११०९८	डाँगीहाट	९	२२५	८क	कृषि	०-३-१४.८२	४-१-९.०५
११०९९	डाँगीहाट	९	२२५	८क	आवासीय	०-१-२.१८	०-५-२.४४
१११००	डाँगीहाट	९	२२५	८क	सार्वजनिक	०-१-३.७४	०-५-२.४४
१११०१	डाँगीहाट	९	२२८	८क	औधोगिक	०-१-३.१८	०-६-१५.८२
१११०२	डाँगीहाट	९	२२८	८क	सार्वजनिक	०-७-११.३१	०-१०-६.८४
१११०३	डाँगीहाट	९	२२८	८क	कृषि	०-०-४.१४	०-१५-१९.५१
१११०४	डाँगीहाट	९	२३	८क	कृषि	०-०-१७.३२	०-१-१५.४५
१११०५	डाँगीहाट	९	२३	८क	आवासीय	०-३-१४.०८	०-७-३.०२
१११०६	डाँगीहाट	९	२३	८क	सार्वजनिक	०-२-१९.४१	०-७-३.०२
१११०७	डाँगीहाट	९	२३१	८क	आवासीय	०-०-१२.४८	०-०-१२.४८
१११०८	डाँगीहाट	९	२३१	८क	औधोगिक	०-०-१३.४३	०-५-३.२९
१११०९	डाँगीहाट	९	२३३	८क	कृषि	०-०-२.७२	०-१-०.२३
११११०	डाँगीहाट	९	२३३	८क	आवासीय	०-१४-१.१२	१-०-०.३१
१११११	डाँगीहाट	९	२३३	८क	सार्वजनिक	०-३-१२.६१	१-०-०.३१
११११२	डाँगीहाट	९	२४	८क	कृषि	०-२-४.२३	०-२-४.२३
११११३	डाँगीहाट	९	२४	८क	आवासीय	०-६-३.२६	०-८-९.११
११११४	डाँगीहाट	९	२४२	८क	कृषि	०-०-०.४८	०-०-११.२३
११११५	डाँगीहाट	९	२४२	८क	आवासीय	०-३-१०.८८	०-३-१६.९७
११११६	डाँगीहाट	९	२५	८क	कृषि	०-१-१८.५	०-२-१४.०२
११११७	डाँगीहाट	९	२५	८क	आवासीय	०-३-१३.८१	०-९-७.०५
११११८	डाँगीहाट	९	२५	८क	औधोगिक	०-२-१४.६४	०-९-७.०५
११११९	डाँगीहाट	९	२५	८क	सार्वजनिक	०-२-८.३३	०-९-७.०५
१११२०	डाँगीहाट	९	२५६	८क	आवासीय	०-०-६.३३	०-०-६.३३
१११२१	डाँगीहाट	९	२५६	८क	सार्वजनिक	०-१-०.७३	०-१-२.०५
१११२२	डाँगीहाट	९	२५७	८क	आवासीय	०-०-२.०९	०-०-५.९७
१११२३	डाँगीहाट	९	२५७	८क	सार्वजनिक	०-०-१६.४३	०-१-०.०३
१११२४	डाँगीहाट	९	२५८	८क	आवासीय	०-०-०.९५	०-०-५.४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१११२५	डाँगीहाट	९	२५८	८क	सार्वजनिक	०-२-१२.८७	०-६-१३.४१
१११२६	डाँगीहाट	९	२६	८क	कृषि	०-०-१४.८	०-५-१७.६२
१११२७	डाँगीहाट	९	२६	८क	आवासीय	०-०-१८.१३	०-१-१५.४५
१११२८	डाँगीहाट	९	२६१	८क	आवासीय	०-०-१०.५१	०-१-१९.२८
१११२९	डाँगीहाट	९	२६१	८क	सार्वजनिक	०-१-११.४६	०-४-०.६२
१११३०	डाँगीहाट	९	२६७	८क	आवासीय	०-०-१४.२८	०-०-१४.२८
१११३१	डाँगीहाट	९	२६७	८क	सार्वजनिक	०-०-९.५२	०-१-६.६९
१११३२	डाँगीहाट	९	२७	८क	कृषि	०-०-१३.५२	०-३-१९.९५
१११३३	डाँगीहाट	९	२७	८क	आवासीय	०-१-८.१५	०-५-१४.८३
१११३४	डाँगीहाट	९	२७	८क	औधोगिक	०-१-१७.७४	०-५-१४.८३
१११३५	डाँगीहाट	९	२७	८क	सार्वजनिक	०-१-१९.६३	०-५-१४.८३
१११३६	डाँगीहाट	९	२७०	८क	आवासीय	०-६-१४.५५	१-१८-३.०७
१११३७	डाँगीहाट	९	२७१	८क	आवासीय	०-०-२.१९	०-०-१०.०२
१११३८	डाँगीहाट	९	२७८	८क	आवासीय	०-०-८.८	०-०-१२.३
१११३९	डाँगीहाट	९	२७८	८क	सार्वजनिक	०-०-२.६	०-८-१३.८९
१११४०	डाँगीहाट	९	२७९	८क	आवासीय	०-०-७.६९	०-०-७.६९
१११४१	डाँगीहाट	९	२७९	८क	सार्वजनिक	०-३-८.५६	०-४-१.५८
१११४२	डाँगीहाट	९	२८	८क	आवासीय	०-१-३.८७	०-१-३.८७
१११४३	डाँगीहाट	९	२८	८क	औधोगिक	०-०-०.११	०-१-४.८
१११४४	डाँगीहाट	९	२८	८क	सार्वजनिक	०-१-२.८२	०-१-४.८
१११४५	डाँगीहाट	९	२८१	८क	कृषि	१-१७-९.९४	१-१७-९.९४
१११४६	डाँगीहाट	९	२८१	८क	आवासीय	०-१-१.६५	०-५-६.८४
१११४७	डाँगीहाट	९	२८१	८क	औधोगिक	०-१-१२.९८	०-५-६.८४
१११४८	डाँगीहाट	९	२८१	८क	सार्वजनिक	०-१-०.०३	०-५-६.८४
१११४९	डाँगीहाट	९	२८२	८क	कृषि	०-१-१.५३	०-५-१०.६५
१११५०	डाँगीहाट	९	२८२	८क	आवासीय	०-१-२.२१	०-५-६.३४
१११५१	डाँगीहाट	९	२८२	८क	सार्वजनिक	०-२-८.४२	०-५-६.३४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१११५२	डाँगीहाट	९	२८३	८क	आवासीय	०-२-०.६५	०-६-१४.४४
१११५३	डाँगीहाट	९	२८३	८क	सार्वजनिक	०-३-१७.०३	०-१९-१७.९९
१११५४	डाँगीहाट	९	२८४	८क	आवासीय	०-२-१.३	०-२-१.३
१११५५	डाँगीहाट	९	२८७	८क	आवासीय	०-४-०.६१	०-४-०.६१
१११५६	डाँगीहाट	९	२८७	८क	सार्वजनिक	०-२-२.८३	०-२-१७.७३
१११५७	डाँगीहाट	९	२८९	८क	औधोगिक	०-०-९.४६	०-०-९.४६
१११५८	डाँगीहाट	९	२८९	८क	सार्वजनिक	०-१-४.८४	०-१-५.५१
१११५९	डाँगीहाट	९	२९	८क	औधोगिक	०-०-१४.८८	०-०-१४.८८
१११६०	डाँगीहाट	९	२९	८क	सार्वजनिक	०-२-१७.९४	०-६-१०.०८
१११६१	डाँगीहाट	९	२९०	८क	औधोगिक	०-०-१७.२५	०-०-१८.५३
१११६२	डाँगीहाट	९	२९०	८क	सार्वजनिक	०-०-९.३७	०-१-१.०१
१११६३	डाँगीहाट	९	२९२	८क	औधोगिक	०-०-८.३८	०-०-१७.६
१११६४	डाँगीहाट	९	२९२	८क	सार्वजनिक	०-०-९.६५	०-०-१९.७
१११६५	डाँगीहाट	९	२९३	८क	आवासीय	०-०-७.४३	०-१-६.७४
१११६६	डाँगीहाट	९	२९३	८क	सार्वजनिक	०-०-३.२५	०-८-१७.६५
१११६७	डाँगीहाट	९	२९४	८क	औधोगिक	०-०-४.९८	०-४-८.०३
१११६८	डाँगीहाट	९	२९७	८क	कृषि	०-०-२.५६	०-०-१८.७८
१११६९	डाँगीहाट	९	२९८	८क	कृषि	०-१-१.८६	०-६-७.३
१११७०	डाँगीहाट	९	३०	८क	आवासीय	०-०-१८.६५	१-१७-१२.१४
१११७१	डाँगीहाट	९	३०	८क	औधोगिक	०-०-०.०४	०-३-१९.९५
१११७२	डाँगीहाट	९	३०	८क	सार्वजनिक	०-३-४.१८	०-३-१९.९५
१११७३	डाँगीहाट	९	३०२	८क	कृषि	०-०-४.७७	०-१-०.३६
१११७४	डाँगीहाट	९	३०२	८क	आवासीय	०-०-१४.१६	०-३-३.२१
१११७५	डाँगीहाट	९	३०२	८क	सार्वजनिक	०-२-७.२२	०-३-३.२१
१११७६	डाँगीहाट	९	३०३	८क	कृषि	०-०-४.४१	०-१-१४.५२
१११७७	डाँगीहाट	९	३०३	८क	आवासीय	०-०-१७.२३	०-१-०.३९
१११७८	डाँगीहाट	९	३०४	८क	कृषि	०-०-८.२४	०-६-१४.३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१११७९	डाँगीहाट	९	३०४	दक	आवासीय	०-०-१०.३६	०-१-६.५२
१११८०	डाँगीहाट	९	३०५	दक	कृषि	३-१-१६	३-१-१६
१११८१	डाँगीहाट	९	३०५	दक	आवासीय	०-१-१४.७	०-२-०.०२
१११८२	डाँगीहाट	९	३०७	दक	कृषि	०-०-४.६२	०-३-१७.३४
१११८३	डाँगीहाट	९	३१	दक	आवासीय	०-१-६.२८	२-४-९.९६
१११८४	डाँगीहाट	९	३१	दक	औधोगिक	०-०-०.०१	०-३-१०.१५
१११८५	डाँगीहाट	९	३१०	दक	कृषि	०-०-१३.८९	०-१-१.१७
१११८६	डाँगीहाट	९	३१०	दक	आवासीय	०-७-१०.४५	०-१३-११.९६
१११८७	डाँगीहाट	९	३१०	दक	सार्वजनिक	०-१-७.८६	०-१३-११.९६
१११८८	डाँगीहाट	९	३१२	दक	कृषि	०-०-१०.९६	०-२-७.७७
१११८९	डाँगीहाट	९	३१२	दक	आवासीय	०-१-८.०७	०-५-१६.२९
१११९०	डाँगीहाट	९	३१५	दक	कृषि	०-०-१८.८७	०-०-१८.८७
१११९१	डाँगीहाट	९	३१५	दक	आवासीय	०-१-१६.६३	०-३-०.६१
१११९२	डाँगीहाट	९	३१६	दक	कृषि	०-४-९.८६	०-५-३.२९
१११९३	डाँगीहाट	९	३१६	दक	आवासीय	०-१-१८.४६	०-३-२.९
१११९४	डाँगीहाट	९	३१८	दक	आवासीय	०-०-४.३२	०-०-४.३९
१११९५	डाँगीहाट	९	३२	दक	औधोगिक	०-०-९.३५	०-०-९.३५
१११९६	डाँगीहाट	९	३२	दक	सार्वजनिक	०-५-२.८२	०-५-१७.६२
१११९७	डाँगीहाट	९	३२१	दक	कृषि	०-०-९.३७	०-०-९.३७
१११९८	डाँगीहाट	९	३२१	दक	आवासीय	०-०-६.१८	०-१-५.६६
१११९९	डाँगीहाट	९	३२२	दक	कृषि	०-१-२.५१	०-८-२.५६
११२००	डाँगीहाट	९	३२२	दक	आवासीय	०-०-८.८१	०-४-०.५६
११२०१	डाँगीहाट	९	३२२	दक	सार्वजनिक	०-३-१०.२७	०-४-०.५६
११२०२	डाँगीहाट	९	३२४	दक	कृषि	०-२-७.४५	०-२-७.४५
११२०३	डाँगीहाट	९	३२६	दक	कृषि	०-०-२.१२	०-२-३.४३
११२०४	डाँगीहाट	९	३२६	दक	आवासीय	०-०-७.२९	०-१-१.१७
११२०५	डाँगीहाट	९	३३	दक	आवासीय	०-१-५.९७	०-५-१०.३२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११२०६	डाँगीहाट	९	३३	८क	औधोगिक	०-०-४.२३	०-८-१६.६९
११२०७	डाँगीहाट	९	३३	८क	सार्वजनिक	०-८-८.५१	०-८-१६.६९
११२०८	डाँगीहाट	९	३३०	८क	आवासीय	०-१-११.९५	०-१-११.९५
११२०९	डाँगीहाट	९	३३०	८क	सार्वजनिक	०-०-११.५५	०-४-११.२
११२१०	डाँगीहाट	९	३३१	८क	आवासीय	०-०-७.६६	०-४-१.५८
११२११	डाँगीहाट	९	३३१	८क	सार्वजनिक	०-१-३.५५	०-१-१२.४३
११२१२	डाँगीहाट	९	३३२	८क	आवासीय	०-०-३.९३	०-०-३.९३
११२१३	डाँगीहाट	९	३३२	८क	सार्वजनिक	०-०-९.८	०-०-१८.७८
११२१४	डाँगीहाट	९	३३४	८क	आवासीय	०-०-१४.७९	०-०-१४.७९
११२१५	डाँगीहाट	९	३३४	८क	सार्वजनिक	०-०-१६.२८	०-१-९.५२
११२१६	डाँगीहाट	९	३३६	८क	कृषि	०-०-१८.०४	०-०-१८.०४
११२१७	डाँगीहाट	९	३३६	८क	आवासीय	०-०-०.६७	०-४-१३
११२१८	डाँगीहाट	९	३३६	८क	सार्वजनिक	०-२-१०.५	०-४-१३
११२१९	डाँगीहाट	९	३३८	८क	आवासीय	०-०-९.४८	०-०-९.४८
११२२०	डाँगीहाट	९	३४	८क	कृषि	०-०-११.९९	०-६-१७.७६
११२२१	डाँगीहाट	९	३४	८क	आवासीय	०-१-६.८९	०-४-१४.८४
११२२२	डाँगीहाट	९	३४	८क	औधोगिक	०-१-७.८७	०-४-१४.८४
११२२३	डाँगीहाट	९	३४	८क	सार्वजनिक	०-१-१३.२६	०-४-१४.८४
११२२४	डाँगीहाट	९	३४०	८क	कृषि	०-०-२.३८	०-१०-१.३
११२२५	डाँगीहाट	९	३४०	८क	आवासीय	०-४-१४.१४	०-१०-३.५५
११२२६	डाँगीहाट	९	३४०	८क	सार्वजनिक	०-१-६.३२	०-१०-३.५५
११२२७	डाँगीहाट	९	३४२	८क	आवासीय	०-०-१.८३	०-३-३.२१
११२२८	डाँगीहाट	९	३४३	८क	आवासीय	०-०-१.११	०-०-११.५५
११२२९	डाँगीहाट	९	३४४	८क	कृषि	०-१-०.८५	०-१-०.८५
११२३०	डाँगीहाट	९	३४४	८क	आवासीय	०-०-१.२३	०-१-१४.९९
११२३१	डाँगीहाट	९	३४७	८क	कृषि	०-०-११.५३	०-०-१९.६२
११२३२	डाँगीहाट	९	३४७	८क	आवासीय	०-१-१०.०६	०-१-१४.८४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११२३३	डाँगीहाट	९	३४९	दक	कृषि	०-०-१०.५२	०-७-२.९९
११२३४	डाँगीहाट	९	३४९	दक	आवासीय	०-१-१७.५७	०-२-४.०५
११२३५	डाँगीहाट	९	३५	दक	कृषि	०-१-९.२६	०-८-१०.८१
११२३६	डाँगीहाट	९	३५१	दक	कृषि	०-२-०.२२	०-२-०.२२
११२३७	डाँगीहाट	९	३५१	दक	आवासीय	०-५-५.४३	०-६-७.३
११२३८	डाँगीहाट	९	३५२	दक	आवासीय	०-०-४.५२	०-०-१७.०१
११२३९	डाँगीहाट	९	३५४	दक	आवासीय	०-१-९.७४	०-६-३.७२
११२४०	डाँगीहाट	९	३५६	दक	कृषि	०-१-१.९९	०-१-१.९९
११२४१	डाँगीहाट	९	३५६	दक	आवासीय	०-०-६.७२	०-२-१०.६५
११२४२	डाँगीहाट	९	३५६	दक	सार्वजनिक	०-१-१५.७८	०-२-१०.६५
११२४३	डाँगीहाट	९	३५७	दक	कृषि	०-१-६.७२	०-१-६.७२
११२४४	डाँगीहाट	९	३५७	दक	आवासीय	०-०-१७.५३	०-२-९.४
११२४५	डाँगीहाट	९	३५८	दक	कृषि	१-८-५.०१	२-११-१३
११२४६	डाँगीहाट	९	३५८	दक	आवासीय	०-०-१७.५४	०-१-१९.७४
११२४७	डाँगीहाट	९	३६	दक	कृषि	०-०-९.१४	०-०-१०.३४
११२४८	डाँगीहाट	९	३६१	दक	आवासीय	०-०-६.९१	०-०-६.९१
११२४९	डाँगीहाट	९	३६१	दक	सार्वजनिक	०-०-३.८१	०-०-६.२४
११२५०	डाँगीहाट	९	३६२	दक	आवासीय	०-०-३.३६	०-०-१२.६५
११२५१	डाँगीहाट	९	३६४	दक	आवासीय	०-१-१०.१७	०-१०-०.६४
११२५२	डाँगीहाट	९	३६४	दक	सार्वजनिक	०-०-९.२९	०-०-१२.६५
११२५३	डाँगीहाट	९	३६५	दक	आवासीय	०-२-१.५३	०-५-२.२६
११२५४	डाँगीहाट	९	३६८	दक	आवासीय	०-०-१५.६१	०-८-१७.६५
११२५५	डाँगीहाट	९	३६९	दक	आवासीय	०-२-१२.११	०-२-१२.११
११२५६	डाँगीहाट	९	३६९	दक	सार्वजनिक	०-०-२.१२	०-०-७.४९
११२५७	डाँगीहाट	९	३७	दक	कृषि	०-१-२.७९	०-२-८
११२५८	डाँगीहाट	९	३७०	दक	आवासीय	०-०-१८.५२	०-०-१८.५२
११२५९	डाँगीहाट	९	३७०	दक	सार्वजनिक	०-१-३.८९	०-२-८.३१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११२६०	डाँगीहाट	९	३७१	दक	आवासीय	०-४-द.२२	०-५-१६.२९
११२६१	डाँगीहाट	९	३७१	दक	सार्वजनिक	०-०-६.१६	०-१-१५.४३
११२६२	डाँगीहाट	९	३७२	दक	आवासीय	०-१४-१२.३९	०-१६-१९.४९
११२६३	डाँगीहाट	९	३७३	दक	आवासीय	०-०-३.२२	०-०-१२.१२
११२६४	डाँगीहाट	९	३७३	दक	कृषि	०-०-२.७८	०-१-द.४
११२६५	डाँगीहाट	९	३७५	दक	कृषि	०-१-११.३	०-६-६.७४
११२६६	डाँगीहाट	९	३७५	दक	आवासीय	०-३-१९.०७	०-४-१९.४१
११२६७	डाँगीहाट	९	३७७	दक	कृषि	०-०-१७.०१	०-०-१७.०१
११२६८	डाँगीहाट	९	३८	दक	कृषि	०-१-२.८७	०-१-१४.३९
११२६९	डाँगीहाट	९	३८	दक	आवासीय	०-२-३.८४	०-६-१७.३३
११२७०	डाँगीहाट	९	३८	दक	औधोगिक	०-२-२.२१	०-६-१७.३३
११२७१	डाँगीहाट	९	३८	दक	सार्वजनिक	०-०-१६.५७	०-६-१७.३३
११२७२	डाँगीहाट	९	३८१	दक	आवासीय	०-१-०.७६	०-१-०.७६
११२७३	डाँगीहाट	९	३८१	दक	सार्वजनिक	०-०-०.३७	०-१-०.३२
११२७४	डाँगीहाट	९	३८३	दक	आवासीय	०-०-१०.४९	०-१-११.८
११२७५	डाँगीहाट	९	३८३	दक	औधोगिक	०-५-०.०७	०-१४-७.४९
११२७६	डाँगीहाट	९	३८३	दक	सार्वजनिक	०-७-द.१४	०-१४-७.४९
११२७७	डाँगीहाट	९	३८४	दक	आवासीय	०-२-५.३९	०-२-११.१८
११२७८	डाँगीहाट	९	३८४	दक	सार्वजनिक	०-३-११.६६	१-१८-३.०७
११२७९	डाँगीहाट	९	३८५	दक	आवासीय	०-१४-१.६९	०-१४-१.६९
११२८०	डाँगीहाट	९	३८५	दक	औधोगिक	०-६-१४.४२	२-०-९.७१
११२८१	डाँगीहाट	९	३८५	दक	सार्वजनिक	०-५-५.२५	२-०-९.७१
११२८२	डाँगीहाट	९	३८६	दक	कृषि	०-०-१४.९	०-२-१७.७३
११२८३	डाँगीहाट	९	३८६	दक	आवासीय	०-०-१५.८६	०-१-०.८
११२८४	डाँगीहाट	९	३८८	दक	कृषि	०-०-५.२६	०-०-१६.७६
११२८५	डाँगीहाट	९	३८८	दक	आवासीय	०-०-११.६	०-०-१५.२४
११२८६	डाँगीहाट	९	३९	दक	कृषि	०-०-४.९६	०-५-११.०६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११२८७	डाँगीहाट	९	३९	८क	आवासीय	०-२-३.३४	०-६-१६.२७
११२८८	डाँगीहाट	९	३९	८क	औधोगिक	०-२-२.३४	०-६-१६.२७
११२८९	डाँगीहाट	९	३९	८क	सार्वजनिक	०-२-०.५५	०-६-१६.२७
११२९०	डाँगीहाट	९	३९४	८क	आवासीय	०-०-९.७१	०-०-९.७१
११२९१	डाँगीहाट	९	३९९	८क	आवासीय	०-०-५.३९	०-०-५.३९
११२९२	डाँगीहाट	९	४	८क	कृषि	०-३-६.०२	३-९-७.४८
११२९३	डाँगीहाट	९	४	८क	आवासीय	०-६-२.८४	२-१२-११.०८
११२९४	डाँगीहाट	९	४	८क	औधोगिक	०-१-७.३७	२-१२-११.०८
११२९५	डाँगीहाट	९	४	८क	सार्वजनिक	२-२-७.९८	२-१२-११.०८
११२९६	डाँगीहाट	९	४०	८क	कृषि	०-०-१४.४३	०-१-१६.०९
११२९७	डाँगीहाट	९	४०	८क	आवासीय	०-२-१.०४	०-६-१६.६५
११२९८	डाँगीहाट	९	४०	८क	औधोगिक	०-२-१.८६	०-६-१६.६५
११२९९	डाँगीहाट	९	४०	८क	सार्वजनिक	०-२-३.८५	०-६-१६.६५
११३००	डाँगीहाट	९	४००	८क	कृषि	०-०-४.४३	०-०-४.४३
११३०१	डाँगीहाट	९	४००	८क	आवासीय	०-०-०	०-१-३.९९
११३०२	डाँगीहाट	९	४०३	८क	कृषि	०-२-३.९६	०-३-१३.५४
११३०३	डाँगीहाट	९	४०३	८क	आवासीय	०-०-७.३९	०-१-०.२७
११३०४	डाँगीहाट	९	४०५	८क	कृषि	०-०-१३.६२	०-१-१.५७
११३०५	डाँगीहाट	९	४०५	८क	आवासीय	०-९-१७.८९	०-११-७.५
११३०६	डाँगीहाट	९	४०६	८क	कृषि	०-१-१०.२५	०-१-१०.२५
११३०७	डाँगीहाट	९	४०६	८क	आवासीय	०-९-४.०८	०-१०-६.७८
११३०८	डाँगीहाट	९	४०७	८क	कृषि	०-०-९.३५	०-१-२.४९
११३०९	डाँगीहाट	९	४०७	८क	आवासीय	०-११-१२.४४	०-१२-१२.१४
११३१०	डाँगीहाट	९	४०८	८क	कृषि	०-०-८.३५	०-०-८.३५
११३११	डाँगीहाट	९	४०८	८क	आवासीय	०-९-१२.२९	०-१०-११.४८
११३१२	डाँगीहाट	९	४०९	८क	कृषि	०-०-०.६७	०-९-१५.०६
११३१३	डाँगीहाट	९	४०९	८क	आवासीय	०-४-०.०३	०-५-१८.७५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११३१४	डाँगीहाट	९	४१	दक	आवासीय	०-१४-१.६९	०-१४-१.६९
११३१५	डाँगीहाट	९	४१	दक	औधोगिक	०-१-०.७३	१-१-९.७१
११३१६	डाँगीहाट	९	४१	दक	सार्वजनिक	०-६-७.०३	१-१-९.७१
११३१७	डाँगीहाट	९	४२	दक	आवासीय	०-०-९.१	३-३-०.६६
११३१८	डाँगीहाट	९	४२	दक	औधोगिक	०-०-०.१	०-२-१८.३९
११३१९	डाँगीहाट	९	४२	दक	सार्वजनिक	०-२-५.०९	०-२-१८.३९
११३२०	डाँगीहाट	९	४२२	दक	आवासीय	०-०-११.१४	०-०-११.१४
११३२१	डाँगीहाट	९	४२२	दक	सार्वजनिक	०-१-०.६	०-१-१.८८
११३२२	डाँगीहाट	९	४२३	दक	आवासीय	०-०-३.४	०-०-११.११
११३२३	डाँगीहाट	९	४२४	दक	आवासीय	०-०-३.७९	०-२-१.३
११३२४	डाँगीहाट	९	४२४	दक	सार्वजनिक	०-०-७.७१	०-०-११.११
११३२५	डाँगीहाट	९	४२६	दक	कृषि	०-०-०.१८	०-०-१८.०८
११३२६	डाँगीहाट	९	४२६	दक	आवासीय	०-०-०.०१	०-९-१५.०६
११३२७	डाँगीहाट	९	४२६	दक	सार्वजनिक	०-१-०.९३	०-९-१५.०६
११३२८	डाँगीहाट	९	४२७	दक	कृषि	०-०-१.६४	०-१०-१७
११३२९	डाँगीहाट	९	४२७	दक	आवासीय	०-०-१९.४१	७-५-८.९२
११३३०	डाँगीहाट	९	४२७	दक	सार्वजनिक	०-०-१.८	०-५-५.७६
११३३१	डाँगीहाट	९	४३	दक	औधोगिक	०-०-१३.१९	०-२-१८.३९
११३३२	डाँगीहाट	९	४३०	दक	कृषि	०-०-१३.०९	०-७-१३.०३
११३३३	डाँगीहाट	९	४३०	दक	आवासीय	०-१-१३.१३	०-२-१७.८३
११३३४	डाँगीहाट	९	४३१	दक	कृषि	०-२-७.७८	०-२-७.७८
११३३५	डाँगीहाट	९	४३१	दक	आवासीय	०-०-६.३५	०-७-१३.०३
११३३६	डाँगीहाट	९	४३१	दक	सार्वजनिक	०-४-९.५६	०-७-१३.०३
११३३७	डाँगीहाट	९	४३४	दक	आवासीय	०-०-५.६१	०-०-५.६१
११३३८	डाँगीहाट	९	४३४	दक	सार्वजनिक	०-०-१०.३४	०-१-६.७
११३३९	डाँगीहाट	९	४३६	दक	आवासीय	०-०-८.०२	०-१-९.८१
११३४०	डाँगीहाट	९	४३६	दक	सार्वजनिक	०-०-३.५१	०-०-४.०६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११३४१	डाँगीहाट	९	४३७	दक	आवासीय	०-१-०.९	०-४-०.६२
११३४२	डाँगीहाट	९	४३८	दक	आवासीय	०-०-१०.५४	०-१०-५.६२
११३४३	डाँगीहाट	९	४३८	दक	सार्वजनिक	०-०-१३.१९	०-०-१६.७८
११३४४	डाँगीहाट	९	४३९	दक	आवासीय	०-०-१.३७	०-०-७.६८
११३४५	डाँगीहाट	९	४४	दक	औधोगिक	०-२-५.८५	०-८-९.११
११३४६	डाँगीहाट	९	४४	दक	सार्वजनिक	०-४-४.३५	०-५-१०.३२
११३४७	डाँगीहाट	९	४४२	दक	आवासीय	०-०-१४.९९	०-०-१४.९९
११३४८	डाँगीहाट	९	४४३	दक	आवासीय	०-२-१३.९१	०-२-१३.९१
११३४९	डाँगीहाट	९	४५	दक	आवासीय	०-०-४.६५	०-५-०.०५
११३५०	डाँगीहाट	९	४५	दक	औधोगिक	०-०-०.१२	०-१-१६.०९
११३५१	डाँगीहाट	९	४५	दक	सार्वजनिक	०-०-१६.८६	०-१-१६.०९
११३५२	डाँगीहाट	९	४५०	दक	आवासीय	०-१-२०	०-१-२०
११३५३	डाँगीहाट	९	४५१	दक	कृषि	०-०-१९.३९	०-०-१९.३९
११३५४	डाँगीहाट	९	४५१	दक	आवासीय	०-०-४.०३	०-१०-३.५३
११३५५	डाँगीहाट	९	४५२	दक	औधोगिक	०-४-१७.८४	०-४-१७.८४
११३५६	डाँगीहाट	९	४५२	दक	सार्वजनिक	०-०-५.६६	०-०-११.१८
११३५७	डाँगीहाट	९	४५३	दक	औधोगिक	०-१-०.६	०-१-०.६
११३५८	डाँगीहाट	९	४५३	दक	सार्वजनिक	०-०-८.५१	०-०-११.५८
११३५९	डाँगीहाट	९	४५५	दक	आवासीय	०-१-२.२६	०-१-२.२६
११३६०	डाँगीहाट	९	४५५	दक	सार्वजनिक	०-०-६.५१	०-७-१३.८१
११३६१	डाँगीहाट	९	४५६	दक	आवासीय	०-०-७.१	०-१-८.९८
११३६२	डाँगीहाट	९	४५६	दक	सार्वजनिक	०-३-९.४७	०-१५-४.९४
११३६३	डाँगीहाट	९	४५७	दक	आवासीय	०-०-१.०८	०-०-११.५७
११३६४	डाँगीहाट	९	४५७	दक	सार्वजनिक	०-३-७.११	०-१२-६.९
११३६५	डाँगीहाट	९	४५८	दक	आवासीय	०-०-०.४७	०-०-३.७१
११३६६	डाँगीहाट	९	४५९	दक	आवासीय	०-१-०	०-१-०
११३६७	डाँगीहाट	९	४५९	दक	सार्वजनिक	०-०-०.४	०-१-१४.५२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११३६८	डाँगीहाट	९	४६	८क	आवासीय	०-०-६.७८	०-७-०.०३
११३६९	डाँगीहाट	९	४६	८क	औधोगिक	०-१-२.९	०-८-१०.८१
११३७०	डाँगीहाट	९	४६	८क	सार्वजनिक	०-५-१७	०-८-१०.८१
११३७१	डाँगीहाट	९	४६०	८क	आवासीय	०-२-१२.२७	०-२-१२.२७
११३७२	डाँगीहाट	९	४६०	८क	सार्वजनिक	०-०-०.८७	०-१-१७.६४
११३७३	डाँगीहाट	९	४६२	८क	कृषि	०-१-३	०-१-३
११३७४	डाँगीहाट	९	४६३	८क	कृषि	०-०-१४.८६	०-२-१४.८७
११३७५	डाँगीहाट	९	४६४	८क	कृषि	०-०-०.०३	२-०-६.८
११३७६	डाँगीहाट	९	४६६	८क	कृषि	०-०-०.३७	०-०-२.६
११३७७	डाँगीहाट	९	४६७	८क	कृषि	०-०-१९.५७	०-०-१९.५७
११३७८	डाँगीहाट	९	४६७	८क	आवासीय	०-०-९.६८	०-२-०.४८
११३७९	डाँगीहाट	९	४६७	८क	सार्वजनिक	०-१-६.१६	०-२-०.४८
११३८०	डाँगीहाट	९	४६८	८क	कृषि	०-१-०.४९	०-१-०.४९
११३८१	डाँगीहाट	९	४६८	८क	आवासीय	०-१-१०.३७	०-४-६.७२
११३८२	डाँगीहाट	९	४६८	८क	सार्वजनिक	०-२-७.५६	०-४-६.७२
११३८३	डाँगीहाट	९	४७	८क	आवासीय	०-०-३.८३	०-१-९.५२
११३८४	डाँगीहाट	९	४७३	८क	कृषि	०-७-०.३२	०-१५-४.९४
११३८५	डाँगीहाट	९	४७३	८क	आवासीय	०-०-१२.२६	०-०-१६.०६
११३८६	डाँगीहाट	९	४७४	८क	कृषि	०-०-१७.६४	०-२-९.४३
११३८७	डाँगीहाट	९	४७४	८क	आवासीय	०-०-१२.१२	०-२-१०.३८
११३८८	डाँगीहाट	९	४७५	८क	कृषि	०-१-५.०९	०-१-५.०९
११३८९	डाँगीहाट	९	४७६	८क	कृषि	०-०-४.६३	०-५-१२.४२
११३९०	डाँगीहाट	९	४७७	८क	कृषि	०-०-५.३५	०-२-७.०१
११३९१	डाँगीहाट	९	४७८	८क	कृषि	०-०-३.४३	०-०-७.४९
११३९२	डाँगीहाट	९	४७९	८क	कृषि	०-०-१५.३	०-६-१.१
११३९३	डाँगीहाट	९	४८	८क	आवासीय	०-०-४.७९	०-१-१४.८४
११३९४	डाँगीहाट	९	४८०	८क	कृषि	०-२-११.६७	०-२-११.६७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११३९५	डाँगीहाट	९	४८३	८क	आवासीय	०-०-१६.९४	०-०-१६.९४
११३९६	डाँगीहाट	९	४८५	८क	आवासीय	०-०-४.३४	०-०-१४.११
११३९७	डाँगीहाट	९	४८६	८क	आवासीय	०-०-३.८	०-०-१६.०६
११३९८	डाँगीहाट	९	४८७	८क	आवासीय	०-७-१०.६५	०-८-४.७८
११३९९	डाँगीहाट	९	४८८	८क	आवासीय	०-०-१६.४९	०-०-१६.४९
११४००	डाँगीहाट	९	४८८	८क	सार्वजनिक	०-०-१७.८३	०-१-८.११
११४०१	डाँगीहाट	९	४९	८क	आवासीय	०-०-६.४८	०-२-४.०५
११४०२	डाँगीहाट	९	४९१	८क	कृषि	०-३-१०.३	०-३-१०.३
११४०३	डाँगीहाट	९	४९१	८क	आवासीय	०-०-७.९१	०-२-३.४३
११४०४	डाँगीहाट	९	४९१	८क	औधोगिक	०-१-१३.४	०-२-३.४३
११४०५	डाँगीहाट	९	४९२	८क	कृषि	०-३-१.३७	०-३-१.३७
११४०६	डाँगीहाट	९	४९२	८क	आवासीय	०-०-२.२७	०-०-१७.२९
११४०७	डाँगीहाट	९	४९३	८क	औधोगिक	०-०-१३.१९	०-०-१३.१९
११४०८	डाँगीहाट	९	४९४	८क	औधोगिक	०-०-१२.८९	०-१-०.२७
११४०९	डाँगीहाट	९	४९५	८क	औधोगिक	०-०-१३.९४	०-११-२.४५
११४१०	डाँगीहाट	९	४९५	८क	सार्वजनिक	०-३-०.१७	०-३-३.२६
११४११	डाँगीहाट	९	४९६	८क	औधोगिक	०-०-८.७६	०-०-८.७६
११४१२	डाँगीहाट	९	४९६	८क	सार्वजनिक	०-२-०.०१	०-२-१४.८७
११४१३	डाँगीहाट	९	४९७	८क	कृषि	०-१-१९.०८	०-३-१९.६७
११४१४	डाँगीहाट	९	५	८क	आवासीय	०-०-१२.२८	२-६-१९.८३
११४१५	डाँगीहाट	९	५	८क	औधोगिक	०-३-११.२२	४-४-१६.७
११४१६	डाँगीहाट	९	५	८क	सार्वजनिक	३-१७-१५.७५	४-४-१६.७
११४१७	डाँगीहाट	९	५०	८क	आवासीय	०-०-२.५९	०-१-९.११
११४१८	डाँगीहाट	९	५०	८क	सार्वजनिक	०-०-७.९४	०-७-२.९९
११४१९	डाँगीहाट	९	५०५	८क	आवासीय	०-४-९.०८	०-४-९.३४
११४२०	डाँगीहाट	९	५०५	८क	सार्वजनिक	०-१-१५.४५	०-१-१८.१४
११४२१	डाँगीहाट	९	५०६	८क	आवासीय	०-०-१५.२७	०-४-११.२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११४२२	डाँगीहाट	९	५०६	८क	सार्वजनिक	०-०-०.४	०-०-२.८
११४२३	डाँगीहाट	९	५०७	८क	आवासीय	०-१२-३.८६	०-१२-३.८६
११४२४	डाँगीहाट	९	५०८	८क	आवासीय	०-०-२.९१	०-०-४.५९
११४२५	डाँगीहाट	९	५०८	८क	सार्वजनिक	०-०-५.६६	०-१-४.२६
११४२६	डाँगीहाट	९	५०९	८क	आवासीय	०-०-२.६९	०-०-७.६२
११४२७	डाँगीहाट	९	५१	८क	आवासीय	०-०-१४.४८	०-१-११.९५
११४२८	डाँगीहाट	९	५१	८क	सार्वजनिक	०-०-१३.३८	०-२-१९.८९
११४२९	डाँगीहाट	९	५१०	८क	आवासीय	०-०-२.५७	०-१-८.११
११४३०	डाँगीहाट	९	५१०	८क	सार्वजनिक	०-०-१.५७	०-०-७.६८
११४३१	डाँगीहाट	९	५११	८क	आवासीय	०-३-८.८७	०-३-८.८७
११४३२	डाँगीहाट	९	५११	८क	सार्वजनिक	०-०-११.६४	०-०-१२.१
११४३३	डाँगीहाट	९	५१२	८क	कृषि	०-१-२.५२	०-११-७.५
११४३४	डाँगीहाट	९	५१२	८क	आवासीय	०-४-१५.४४	०-६-६.७४
११४३५	डाँगीहाट	९	५१३	८क	कृषि	०-०-३.१६	०-१-०.३९
११४३६	डाँगीहाट	९	५१४	८क	कृषि	०-९-१७.७५	०-९-१७.७६
११४३७	डाँगीहाट	९	५१४	८क	आवासीय	०-३-१४.३८	०-४-१.२१
११४३८	डाँगीहाट	९	५१५	८क	कृषि	०-०-६.६९	०-१-८.७२
११४३९	डाँगीहाट	९	५१८	८क	आवासीय	०-०-१५.७६	०-५-५.१६
११४४०	डाँगीहाट	९	५१८	८क	औधोगिक	०-२-६.१३	०-३-११.५४
११४४१	डाँगीहाट	९	५२	८क	कृषि	०-०-३.३५	०-०-१५.३६
११४४२	डाँगीहाट	९	५२	८क	आवासीय	०-२-४.७३	०-३-१४.४५
११४४३	डाँगीहाट	९	५२०	८क	कृषि	०-०-१.४७	०-४-०.५६
११४४४	डाँगीहाट	९	५२२	८क	आवासीय	०-०-१४.९२	०-०-१४.९२
११४४५	डाँगीहाट	९	५२२	८क	सार्वजनिक	०-०-११.२८	०-०-१३.५२
११४४६	डाँगीहाट	९	५२३	८क	आवासीय	०-०-११.१८	०-९-१६.६७
११४४७	डाँगीहाट	९	५२३	८क	सार्वजनिक	०-०-४.४५	०-०-५.४
११४४८	डाँगीहाट	९	५२७	८क	कृषि	०-०-९.५३	०-७-३.०२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११४४९	डाँगीहाट	९	५२७	दक	आवासीय	०-०-९.८	०-१-११.८२
११४५०	डाँगीहाट	९	५२८	दक	कृषि	०-०-५.३३	०-२-०.०२
११४५१	डाँगीहाट	९	५२८	दक	आवासीय	०-०-१०.६६	०-२-२.२
११४५२	डाँगीहाट	९	५२९	दक	आवासीय	०-३-१८.७१	०-३-१८.७१
११४५३	डाँगीहाट	९	५२९	दक	सार्वजनिक	०-०-५.६५	०-०-९.९
११४५४	डाँगीहाट	९	५३	दक	कृषि	०-१-७.२	०-१-७.२
११४५५	डाँगीहाट	९	५३३	दक	कृषि	०-१-९.५५	०-१-९.५५
११४५६	डाँगीहाट	९	५३४	दक	कृषि	०-२-१५.७२	०-२-१५.७२
११४५७	डाँगीहाट	९	५३४	दक	आवासीय	०-१४-७.८७	०-१४-१७.६७
११४५८	डाँगीहाट	९	५३९	दक	आवासीय	०-०-४.४१	०-१-४.२६
११४५९	डाँगीहाट	९	५३९	दक	सार्वजनिक	०-०-१०.४९	०-०-११.५७
११४६०	डाँगीहाट	९	५४	दक	कृषि	०-२-११.०७	०-२-११.०७
११४६१	डाँगीहाट	९	५४	दक	आवासीय	०-५-७.७९	०-५-१२.४२
११४६२	डाँगीहाट	९	५४०	दक	आवासीय	०-०-११.७५	०-०-११.७५
११४६३	डाँगीहाट	९	५४०	दक	सार्वजनिक	०-०-०.०७	०-०-८.१६
११४६४	डाँगीहाट	९	५४१	दक	आवासीय	०-०-३.६	०-१-०.०३
११४६५	डाँगीहाट	९	५४१	दक	सार्वजनिक	०-०-०.५८	०-०-४.५९
११४६६	डाँगीहाट	९	५४२	दक	कृषि	०-०-६.७५	०-०-६.७५
११४६७	डाँगीहाट	९	५४२	दक	आवासीय	०-०-१५.९९	०-१४-१९.२५
११४६८	डाँगीहाट	९	५४२	दक	सार्वजनिक	०-०-४.५३	०-०-७.१६
११४६९	डाँगीहाट	९	५४३	दक	आवासीय	०-०-१२.६३	०-१-६.६९
११४७०	डाँगीहाट	९	५४३	दक	सार्वजनिक	०-०-१२.४९	०-०-१७.०१
११४७१	डाँगीहाट	९	५५	दक	कृषि	०-०-१५.०२	०-०-१७.२९
११४७२	डाँगीहाट	९	५५	दक	आवासीय	०-५-१३.०२	०-६-१२.७१
११४७३	डाँगीहाट	९	५५१	दक	आवासीय	०-१-२.७	०-१०-६.७८
११४७४	डाँगीहाट	९	५५१	दक	सार्वजनिक	०-०-७.९६	०-१-१.५७
११४७५	डाँगीहाट	९	५५२	दक	आवासीय	०-३-१५.१७	१-३-३.१९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११४७६	डाँगीहाट	९	५५२	८क	सार्वजनिक	०-०-४.८८	०-०-१०.८६
११४७७	डाँगीहाट	९	५५३	८क	कृषि	०-१-१९.२८	०-१४-७.४९
११४७८	डाँगीहाट	९	५५३	८क	आवासीय	०-२-१४.७५	०-९-१६.६७
११४७९	डाँगीहाट	९	५५३	८क	सार्वजनिक	०-२-७.६५	०-९-१६.६७
११४८०	डाँगीहाट	९	५५४	८क	कृषि	०-०-७.५४	०-१-११.८
११४८१	डाँगीहाट	९	५५४	८क	आवासीय	०-१-१.७३	०-१०-५.६२
११४८२	डाँगीहाट	९	५५४	८क	सार्वजनिक	०-३-१९.१९	०-१०-५.६२
११४८३	डाँगीहाट	९	५५५	८क	कृषि	०-०-५.३	०-१-०.१७
११४८४	डाँगीहाट	९	५५५	८क	आवासीय	०-०-११.७४	०-१०-०.६४
११४८५	डाँगीहाट	९	५५५	८क	सार्वजनिक	०-२-१०.८७	०-१०-०.६४
११४८६	डाँगीहाट	९	५५८	८क	आवासीय	०-१-२.२	०-१-१९.७४
११४८७	डाँगीहाट	९	५६	८क	कृषि	०-०-०.१९	०-२-०.२८
११४८८	डाँगीहाट	९	५६	८क	आवासीय	०-४-१३.७९	०-६-१४.४४
११४८९	डाँगीहाट	९	५६६	८क	कृषि	०-२-३.६७	०-२-३.६७
११४९०	डाँगीहाट	९	५६६	८क	आवासीय	०-०-४.७७	०-१-१०.९८
११४९१	डाँगीहाट	९	५६६	८क	सार्वजनिक	०-०-०.९२	०-१-१०.९८
११४९२	डाँगीहाट	९	५६७	८क	कृषि	०-१४-१४.५४	०-१४-१४.५४
११४९३	डाँगीहाट	९	५६७	८क	आवासीय	०-०-४.८२	०-१-९.११
११४९४	डाँगीहाट	९	५६७	८क	सार्वजनिक	०-०-१.१४	०-१-९.११
११४९५	डाँगीहाट	९	५६८	८क	कृषि	०-०-१०.५२	०-६-१७.३३
११४९६	डाँगीहाट	९	५६८	८क	आवासीय	०-०-४.५९	०-०-१९.६२
११४९७	डाँगीहाट	९	५६८	८क	सार्वजनिक	०-०-०.०३	०-५-१४.२५
११४९८	डाँगीहाट	९	५६९	८क	आवासीय	०-०-१.७	०-०-११.२४
११४९९	डाँगीहाट	९	५७	८क	कृषि	०-०-४.७७	०-०-४.७७
११५००	डाँगीहाट	९	५७१	८क	कृषि	०-१-४.०१	०-१-४.०१
११५०१	डाँगीहाट	९	५७२	८क	कृषि	०-०-४.६६	०-५-६.३५
११५०२	डाँगीहाट	९	५७२	८क	आवासीय	०-०-१७.९४	०-१-०.९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११५०३	डाँगीहाट	९	५७३	दक	आवासीय	०-०-९.०५	०-०-९.०५
११५०४	डाँगीहाट	९	५७४	दक	आवासीय	०-०-१९.४८	०-१-५.६६
११५०५	डाँगीहाट	९	५७८	दक	आवासीय	०-१-४.२८	०-१-४.२८
११५०६	डाँगीहाट	९	५७८	दक	सार्वजनिक	०-१-३.६६	०-३-१.४४
११५०७	डाँगीहाट	९	५७९	दक	आवासीय	०-१-१३.८२	०-२-१८.९८
११५०८	डाँगीहाट	९	५७९	दक	सार्वजनिक	०-०-२.३५	०-१-१३.४३
११५०९	डाँगीहाट	९	५८	दक	कृषि	०-०-१९.५६	०-२-८.३१
११५१०	डाँगीहाट	९	५८०	दक	कृषि	०-०-७.१३	०-२-१२.७१
११५११	डाँगीहाट	९	५८०	दक	आवासीय	०-१०-९.६१	०-१२-६.८१
११५१२	डाँगीहाट	९	५८१	दक	कृषि	०-०-५.९७	०-०-१०.८६
११५१३	डाँगीहाट	९	५८१	दक	आवासीय	०-६-०.८८	०-९-५.६३
११५१४	डाँगीहाट	९	५८२	दक	कृषि	१-१-९.२२	१-१-९.२२
११५१५	डाँगीहाट	९	५८३	दक	कृषि	०-१-४.४४	०-३-२.९
११५१६	डाँगीहाट	९	५८४	दक	कृषि	०-०-४.५६	०-०-४.५६
११५१७	डाँगीहाट	९	५८५	दक	कृषि	०-०-७.४३	०-०-७.४३
११५१८	डाँगीहाट	९	५८५	दक	आवासीय	०-०-४.२५	०-१-१२.५६
११५१९	डाँगीहाट	९	५८६	दक	आवासीय	०-१-२.१८	०-१-३.१६
११५२०	डाँगीहाट	९	५८६	दक	सार्वजनिक	०-०-२.५६	०-०-४.८१
११५२१	डाँगीहाट	९	५८८	दक	कृषि	०-२-१७.६५	०-२-१७.६५
११५२२	डाँगीहाट	९	५८८	दक	आवासीय	०-१-९.५८	०-३-१३.५४
११५२३	डाँगीहाट	९	५८९	दक	कृषि	०-०-१९.८३	०-०-१९.८३
११५२४	डाँगीहाट	९	५८९	दक	आवासीय	०-०-४.४१	०-८-२.५६
११५२५	डाँगीहाट	९	५८९	दक	सार्वजनिक	०-६-१५.६३	०-८-२.५६
११५२६	डाँगीहाट	९	५९	दक	कृषि	०-०-२.३९	०-०-१९.५७
११५२७	डाँगीहाट	९	५९	दक	आवासीय	०-०-१८.२३	०-५-१५.५१
११५२८	डाँगीहाट	९	५९	दक	सार्वजनिक	०-२-४.९७	०-५-१५.५१
११५२९	डाँगीहाट	९	५९०	दक	कृषि	०-०-३.०८	०-०-११.५८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११५३०	डाँगीहाट	९	५९०	दक	आवासीय	०-५-९.४४	०-६-१९.८२
११५३१	डाँगीहाट	९	५९१	दक	कृषि	०-०-१३.६८	०-५-८.९७
११५३२	डाँगीहाट	९	५९१	दक	आवासीय	०-१०-१६.९२	०-१८-१८.८८
११५३३	डाँगीहाट	९	५९१	दक	सार्वजनिक	०-७-१९.१९	०-१८-१८.८८
११५३४	डाँगीहाट	९	५९२	दक	आवासीय	०-०-२.६३	०-०-७.१६
११५३५	डाँगीहाट	९	५९४	दक	आवासीय	०-०-९.६१	०-०-९.६१
११५३६	डाँगीहाट	९	५९४	दक	सार्वजनिक	०-०-७.४५	०-१-२.४९
११५३७	डाँगीहाट	९	५९५	दक	आवासीय	०-०-२०	०-०-२०
११५३८	डाँगीहाट	९	५९५	दक	सार्वजनिक	०-०-७.९९	०-१-०.८
११५३९	डाँगीहाट	९	५९७	दक	कृषि	०-३-११.२३	०-११-१६.६
११५४०	डाँगीहाट	९	५९७	दक	आवासीय	०-०-४.८५	०-५-५.१६
११५४१	डाँगीहाट	९	५९७	दक	सार्वजनिक	०-२-१४.४२	०-५-५.१६
११५४२	डाँगीहाट	९	६	दक	कृषि	०-०-११.४१	०-१४-७.६७
११५४३	डाँगीहाट	९	६	दक	आवासीय	०-३-०.५५	२-६-१९.८३
११५४४	डाँगीहाट	९	६	दक	औधोगिक	०-१-१४.३७	२-६-१९.८३
११५४५	डाँगीहाट	९	६	दक	सार्वजनिक	२-१-१२.६३	२-६-१९.८३
११५४६	डाँगीहाट	९	६०	दक	आवासीय	०-१-७.९७	०-१-७.९७
११५४७	डाँगीहाट	९	६००	दक	कृषि	०-०-२.४७	०-१९-१९.१७
११५४८	डाँगीहाट	९	६००	दक	औधोगिक	०-२-९.४१	०-९-१०.७
११५४९	डाँगीहाट	९	६०२	दक	औधोगिक	०-१-५.२५	०-३-११.५४
११५५०	डाँगीहाट	९	६०३	दक	औधोगिक	०-१-०.७६	०-१-०.७६
११५५१	डाँगीहाट	९	६०८	दक	आवासीय	०-०-०.५५	०-०-४.०६
११५५२	डाँगीहाट	९	६०९	दक	आवासीय		०-०-४
११५५३	डाँगीहाट	९	६०९	दक	सार्वजनिक		०-०-४
११५५४	डाँगीहाट	९	६१	दक	आवासीय	०-०-१४.६५	०-१-१५.४३
११५५५	डाँगीहाट	९	६१०	दक	आवासीय	०-०-१०.७९	०-०-१०.७९
११५५६	डाँगीहाट	९	६१०	दक	सार्वजनिक	०-०-७.३	०-०-१०.५२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११५५७	डाँगीहाट	९	६११	ढक	कृषि	०-०-८.०१	०-१३-११.९६
११५५८	डाँगीहाट	९	६११	ढक	आवासीय	०-०-३.२९	०-१-१.२
११५५९	डाँगीहाट	९	६११	ढक	सार्वजनिक	०-०-१५.२१	०-१-१.२
११५६०	डाँगीहाट	९	६१३	ढक	कृषि	०-०-९.२२	०-१-१६.१३
११५६१	डाँगीहाट	९	६१३	ढक	आवासीय	०-०-३.१	०-१-०.४१
११५६२	डाँगीहाट	९	६१३	ढक	सार्वजनिक	०-०-१५.४४	०-१-०.४१
११५६३	डाँगीहाट	९	६१५	ढक	आवासीय	०-१-१४.८८	०-४-४.३८
११५६४	डाँगीहाट	९	६१७	ढक	आवासीय	०-०-१०.४१	०-०-१०.४१
११५६५	डाँगीहाट	९	६१७	ढक	सार्वजनिक	०-०-४.०६	०-०-११.४
११५६६	डाँगीहाट	९	६२	ढक	आवासीय	०-७-११.८६	०-७-११.८६
११५६७	डाँगीहाट	९	६२	ढक	सार्वजनिक	०-०-११.७४	०-१-१६.१३
११५६८	डाँगीहाट	९	६२१	ढक	कृषि	०-०-१.९६	०-०-४.११
११५६९	डाँगीहाट	९	६२१	ढक	आवासीय	०-०-२.४७	०-०-१९.५७
११५७०	डाँगीहाट	९	६२१	ढक	सार्वजनिक	०-०-०	०-०-१९.५७
११५७१	डाँगीहाट	९	६२२	ढक	कृषि	०-४-१२.५४	०-१०-१९.६३
११५७२	डाँगीहाट	९	६२२	ढक	आवासीय	०-०-१.७१	०-२-७.०१
११५७३	डाँगीहाट	९	६२२	ढक	सार्वजनिक	०-०-६.३३	०-२-७.०१
११५७४	डाँगीहाट	९	६२३	ढक	कृषि	०-३-१४.९७	०-३-१४.९७
११५७५	डाँगीहाट	९	६२४	ढक	कृषि	०-१-९.८५	०-१-९.८५
११५७६	डाँगीहाट	९	६२५	ढक	कृषि	०-०-३.२५	०-१-१३.४७
११५७७	डाँगीहाट	९	६२७	ढक	कृषि	०-०-१०.२३	०-१-१.३१
११५७८	डाँगीहाट	९	६२७	ढक	आवासीय	०-२-१७.६४	०-४-४.११
११५७९	डाँगीहाट	९	६२८	ढक	कृषि	०-१-६.४६	०-४-४.११
११५८०	डाँगीहाट	९	६२८	ढक	आवासीय	०-८-४.५८	०-९-०.६३
११५८१	डाँगीहाट	९	६२९	ढक	कृषि	०-१-२.५४	०-१-२.५४
११५८२	डाँगीहाट	९	६३	ढक	आवासीय	०-२-१२.८७	०-२-१२.८७
११५८३	डाँगीहाट	९	६३	ढक	सार्वजनिक	०-०-१६.६१	०-२-१२.५६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११५८४	डाँगीहाट	९	६३१	८क	कृषि	०-०-८.०८	०-०-८.०८
११५८५	डाँगीहाट	९	६३३	८क	कृषि	०-१-४.८९	०-१-४.८९
११५८६	डाँगीहाट	९	६४	८क	आवासीय	०-१-३.९७	०-१-३.९७
११५८७	डाँगीहाट	९	६४	८क	सार्वजनिक	०-०-१२.०१	०-०-१५.३६
११५८८	डाँगीहाट	९	६४३	८क	आवासीय	०-०-१.३२	०-१-२.०५
११५८९	डाँगीहाट	९	६४५	८क	आवासीय	०-१-७.१९	०-६-१३.४१
११५९०	डाँगीहाट	९	६४५	८क	सार्वजनिक	०-०-६.३६	०-०-९.८
११५९१	डाँगीहाट	९	६५	८क	आवासीय	०-०-१९.५२	०-२-५.२
११५९२	डाँगीहाट	९	६५	८क	सार्वजनिक	०-०-९.१४	०-०-१३.७९
११५९३	डाँगीहाट	९	६६	८क	आवासीय	०-०-४.६५	०-०-१३.७९
११५९४	डाँगीहाट	९	६६	८क	सार्वजनिक	०-०-१४.२३	०-०-१६.७६
११५९५	डाँगीहाट	९	६६३	८क	कृषि	०-३-१९.३६	०-५-३.४६
११५९६	डाँगीहाट	९	६६३	८क	आवासीय	०-०-३.२९	०-०-६.८७
११५९७	डाँगीहाट	९	६६४	८क	कृषि	०-०-१४.१	०-४-१४.७८
११५९८	डाँगीहाट	९	६६४	८क	आवासीय	०-१-४.१	०-५-३.४६
११५९९	डाँगीहाट	९	६७	८क	आवासीय	०-०-१२.७७	०-४-१३
११६००	डाँगीहाट	९	६७	८क	औधोगिक	०-०-११.५२	०-१-१४.३९
११६०१	डाँगीहाट	९	६७३	८क	आवासीय	०-१-१.३४	०-१-१.३४
११६०२	डाँगीहाट	९	६७४	८क	आवासीय	०-०-१६.१६	०-१-६.५२
११६०३	डाँगीहाट	९	६७८	८क	कृषि	०-३-५.५२	०-३-५.५२
११६०४	डाँगीहाट	९	६७९	८क	कृषि	०-१-१६.७३	०-१-१६.७३
११६०५	डाँगीहाट	९	६८	८क	आवासीय	०-३-११.१३	०-३-११.१३
११६०६	डाँगीहाट	९	६८	८क	औधोगिक	०-१-५.२२	०-२-८
११६०७	डाँगीहाट	९	६८०	८क	कृषि	०-९-१९.५१	०-१०-३.५३
११६०८	डाँगीहाट	९	६८०	८क	आवासीय	०-१-०.२९	१-२-१२.१
११६०९	डाँगीहाट	९	६८०	८क	सार्वजनिक	१-१-९.८१	१-२-१२.१
११६१०	डाँगीहाट	९	६८४	८क	कृषि	०-०-१५.०७	०-०-१५.०७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११६११	डाँगीहाट	९	६८४	८क	आवासीय	०-४-४.४५	०-४-४.९
११६१२	डाँगीहाट	९	६८५	८क	कृषि	०-०-१२	०-०-१२
११६१३	डाँगीहाट	९	६९	८क	आवासीय	०-८-२.३६	०-९-३.५४
११६१४	डाँगीहाट	९	६९	८क	औधोगिक	०-१-५.६८	०-२-५.२
११६१५	डाँगीहाट	९	६९०	८क	कृषि	०-०-०.५७	०-१-०.१३
११६१६	डाँगीहाट	९	६९१	८क	कृषि	०-०-३.२६	०-०-९.४९
११६१७	डाँगीहाट	९	६९१	८क	आवासीय	०-३-०.७३	०-५-२.२६
११६१८	डाँगीहाट	९	६९४	८क	कृषि	०-०-१८.६४	०-३-०.०१
११६१९	डाँगीहाट	९	६९४	८क	औधोगिक	०-२-१८.९४	०-४-३.१८
११६२०	डाँगीहाट	९	६९६	८क	आवासीय	०-०-११.९	०-१-६.७
११६२१	डाँगीहाट	९	६९६	८क	सार्वजनिक	०-१०-४.७९	०-१०-६.८३
११६२२	डाँगीहाट	९	६९७	८क	आवासीय	०-०-५.०५	०-०-५.०५
११६२३	डाँगीहाट	९	६९७	८क	सार्वजनिक	०-१४-३.२६	०-१४-१९.२५
११६२४	डाँगीहाट	९	६९८	८क	कृषि	०-१-०.३३	०-४-१९.४१
११६२५	डाँगीहाट	९	६९८	८क	आवासीय	०-४-१५.३	०-५-८.९७
११६२६	डाँगीहाट	९	६९९	८क	कृषि	०-०-१.१	०-१-१८.९४
११६२७	डाँगीहाट	९	६९९	८क	आवासीय	०-१९-८.०२	१-३-३.१९
११६२८	डाँगीहाट	९	७	८क	सार्वजनिक	०-०-१४.१५	०-७-१४.४८
११६२९	डाँगीहाट	९	७	८क	कृषि	०-१-१५.४५	१-३-११.७६
११६३०	डाँगीहाट	९	७	८क	आवासीय	०-४-१३.६८	५-४-१८.८६
११६३१	डाँगीहाट	९	७	८क	औधोगिक	०-०-३.९९	५-४-१८.८६
११६३२	डाँगीहाट	९	७०	८क	आवासीय	०-१-४.४	०-१-४.४
११६३३	डाँगीहाट	९	७०	८क	सार्वजनिक	०-०-२.१५	०-०-४.११
११६३४	डाँगीहाट	९	७००	८क	आवासीय	०-०-१९.६९	०-६-१२.७१
११६३५	डाँगीहाट	९	७००	८क	सार्वजनिक	०-२-१७.०७	०-१०-१९.६३
११६३६	डाँगीहाट	९	७०१	८क	कृषि	०-०-१०.०६	०-२-१९.८९
११६३७	डाँगीहाट	९	७०१	८क	आवासीय	०-१-१.१८	०-९-३.५४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११६३८	डाँगीहाट	९	७०२	८क	कृषि	०-१-१०.३८	०-६-१९.८२
११६३९	डाँगीहाट	९	७०३	८क	कृषि	०-०-९.३२	०-५-१४.८३
११६४०	डाँगीहाट	९	७०६	८क	आवासीय	०-०-३.२२	०-०-१०.५२
११६४१	डाँगीहाट	९	७०७	८क	आवासीय	०-०-१५.३	०-२-१९.१८
११६४२	डाँगीहाट	९	७०८	८क	आवासीय	०-०-३.४	०-०-९.८
११६४३	डाँगीहाट	९	७०८	८क	सार्वजनिक	०-०-९.४२	०-०-९.५४
११६४४	डाँगीहाट	९	७०९	८क	आवासीय	०-०-०.१२	०-०-९.५४
११६४५	डाँगीहाट	९	७१	८क	आवासीय	०-१-९.७२	०-३-१४.४५
११६४६	डाँगीहाट	९	७१	८क	औधोगिक	०-०-१७.४६	०-१-११.९५
११६४७	डाँगीहाट	९	७१०	८क	आवासीय	०-०-१५.०६	०-०-१५.०६
११६४८	डाँगीहाट	९	७१०	८क	सार्वजनिक	०-१-६.३७	०-१-१०.३
११६४९	डाँगीहाट	९	७२	८क	औधोगिक	०-०-१७.५६	७-५-८.९२
११६५०	डाँगीहाट	९	७२२	८क	कृषि	०-०-०.१७	०-०-१९.६३
११६५१	डाँगीहाट	९	७२२	८क	आवासीय	०-२-०.०९	०-२-०.२८
११६५२	डाँगीहाट	९	७२३	८क	कृषि	०-०-०.८	०-०-२.८८
११६५३	डाँगीहाट	९	७२३	८क	आवासीय	०-२-७.१	०-१६-१९.४९
११६५४	डाँगीहाट	९	७२७	८क	कृषि	०-०-१७.५९	०-१-१३.२४
११६५५	डाँगीहाट	९	७२७	८क	आवासीय	०-२-१.४५	०-८-१.६१
११६५६	डाँगीहाट	९	७२७	८क	सार्वजनिक	०-५-१७.५	०-८-१.६१
११६५७	डाँगीहाट	९	७२८	८क	कृषि	०-०-१३.८१	०-०-१३.८१
११६५८	डाँगीहाट	९	७२८	८क	आवासीय	०-१-५.२७	०-२-२.७५
११६५९	डाँगीहाट	९	७२९	८क	कृषि	०-०-१९.३	०-१-५.९७
११६६०	डाँगीहाट	९	७२९	८क	आवासीय	०-३-१८.३९	०-४-१३.६३
११६६१	डाँगीहाट	९	७३	८क	कृषि	०-०-१८.३५	०-१०-६.८४
११६६२	डाँगीहाट	९	७३	८क	औधोगिक	०-२-१०.४७	२-१५-१.९६
११६६३	डाँगीहाट	९	७३	८क	सार्वजनिक	२-१०-२.८१	२-१५-१.९६
११६६४	डाँगीहाट	९	७३०	८क	कृषि	०-०-१५.२४	०-४-१३.६३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११६६५	डाँगीहाट	९	७३०	दक	आवासीय	०-४-०.६९	०-४-१४.७८
११६६६	डाँगीहाट	९	७३१	दक	आवासीय	०-०-५.८१	०-०-७.३१
११६६७	डाँगीहाट	९	७३१	दक	सार्वजनिक	०-०-१४.८५	०-१-०.१७
११६६८	डाँगीहाट	९	७४	दक	औधोगिक	०-२-६.५९	०-१३-१२.६१
११६६९	डाँगीहाट	९	७४०	दक	आवासीय	०-०-२.३९	०-०-२.३९
११६७०	डाँगीहाट	९	७४१	दक	आवासीय	०-०-६.८३	०-४-१.२१
११६७१	डाँगीहाट	९	७५	दक	औधोगिक	०-०-१५.९९	०-३-१६.३२
११६७२	डाँगीहाट	९	७५४	दक	आवासीय	०-०-२.०३	०-१०-६.८३
११६७३	डाँगीहाट	९	७५४	दक	सार्वजनिक	०-०-११.४९	०-०-१६.७६
११६७४	डाँगीहाट	९	७५५	दक	आवासीय	०-०-१२.४५	०-०-१२.४५
११६७५	डाँगीहाट	९	७५५	दक	सार्वजनिक	०-०-९.७६	०-०-१४.११
११६७६	डाँगीहाट	९	७५७	दक	आवासीय	०-०-३.५८	०-०-६.८७
११६७७	डाँगीहाट	९	७५७	दक	सार्वजनिक	०-०-६.२३	०-०-९.४९
११६७८	डाँगीहाट	९	७५८	दक	औधोगिक	०-०-१.८	०-०-१.८
११६७९	डाँगीहाट	९	७६	दक	कृषि	०-०-१९.७९	०-२-२.२
११६८०	डाँगीहाट	९	७६	दक	आवासीय	०-०-१७.६५	३-१-०.८६
११६८१	डाँगीहाट	९	७६	दक	औधोगिक	०-२-१५.२८	३-१-०.८६
११६८२	डाँगीहाट	९	७६	दक	सार्वजनिक	२-१६-५.१५	३-१-०.८६
११६८३	डाँगीहाट	९	७६०	दक	औधोगिक	०-१-२.९५	०-१-२.९५
११६८४	डाँगीहाट	९	७६१	दक	औधोगिक	०-१-९.७६	०-१-९.७६
११६८५	डाँगीहाट	९	७६२	दक	आवासीय	०-२-२.५	०-२-२.५
११६८६	डाँगीहाट	९	७६३	दक	आवासीय	०-०-२.३३	०-१-१७.५७
११६८७	डाँगीहाट	९	७६४	दक	आवासीय	०-०-१०.२२	०-५-१०.९३
११६८८	डाँगीहाट	९	७६४	दक	सार्वजनिक	०-०-९.४५	०-१-१७.५७
११६८९	डाँगीहाट	९	७६५	दक	आवासीय	०-०-५.७७	०-४-०.२५
११६९०	डाँगीहाट	९	७६६	दक	आवासीय	०-२-११.८७	०-२-११.८७
११६९१	डाँगीहाट	९	७६६	दक	सार्वजनिक	०-१-५.६३	०-४-०.२५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११६९२	डाँगीहाट	९	७६७	दक	आवासीय	०-०-९.१८	०-१-१३.२४
११६९३	डाँगीहाट	९	७६८	दक	आवासीय	०-०-९.८	०-१-१८.९४
११६९४	डाँगीहाट	९	७६८	दक	कृषि	०-०-१७.४९	०-२-२.७५
११६९५	डाँगीहाट	९	७७	दक	कृषि	०-१-२.०१	०-१-११.८२
११६९६	डाँगीहाट	९	७७	दक	आवासीय	०-६-९.१८	१-१७-१२.१४
११६९७	डाँगीहाट	९	७७	दक	औधोगिक	०-१-१९.४	१-१७-१२.१४
११६९८	डाँगीहाट	९	७७	दक	सार्वजनिक	१-७-११.२४	१-१७-१२.१४
११६९९	डाँगीहाट	९	७७७	दक	कृषि	०-०-१७.२३	०-०-१७.२३
११७००	डाँगीहाट	९	७७८	दक	कृषि	०-०-१३.२९	०-०-१३.२९
११७०१	डाँगीहाट	९	७७८	दक	आवासीय	०-५-५.८	०-६-१.१
११७०२	डाँगीहाट	९	७७९	दक	कृषि	०-०-९.०५	०-१-१३.५१
११७०३	डाँगीहाट	९	७८	दक	कृषि	०-०-१०.२७	०-९-७.०५
११७०४	डाँगीहाट	९	७८	दक	आवासीय	१-१८-६.३५	२-४-९.९६
११७०५	डाँगीहाट	९	७८	दक	सार्वजनिक	०-१-१८.०३	२-४-९.९६
११७०६	डाँगीहाट	९	७८०	दक	कृषि	०-०-६.१	०-३-१६.९७
११७०७	डाँगीहाट	९	७८०	दक	आवासीय	०-१-५.१६	०-२-१८.९८
११७०८	डाँगीहाट	९	७८१	दक	कृषि	०-०-१३.८५	०-२-१८.९३
११७०९	डाँगीहाट	९	७८१	दक	आवासीय	०-०-१४.४	०-०-१५.०२
११७१०	डाँगीहाट	९	७८२	दक	कृषि	०-०-१०.२७	०-०-१०.२७
११७११	डाँगीहाट	९	७८२	दक	आवासीय	०-०-८.५८	०-२-०.३
११७१२	डाँगीहाट	९	७८५	दक	आवासीय	०-०-२.६६	०-८-१.६१
११७१३	डाँगीहाट	९	७८७	दक	आवासीय	०-९-१६.८५	०-९-१६.८५
११७१४	डाँगीहाट	९	७८७	दक	सार्वजनिक	०-०-१२.६७	०-०-१८.८९
११७१५	डाँगीहाट	९	७८८	दक	आवासीय	०-५-१०.८६	०-५-१०.८६
११७१६	डाँगीहाट	९	७८८	दक	सार्वजनिक	०-०-९.३४	०-०-१०.०६
११७१७	डाँगीहाट	९	७९	दक	कृषि	०-०-६.८२	०-४-१४.८४
११७१८	डाँगीहाट	९	७९	दक	आवासीय	२-१८-१९.६४	३-३-०.६६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११७१९	डाँगीहाट	९	७९	दक	सार्वजनिक	०-०-१९.१३	३-३-०.६६
११७२०	डाँगीहाट	९	७९५	दक	कृषि	०-०-१०.६	०-०-१०.८१
११७२१	डाँगीहाट	९	७९६	दक	कृषि	०-०-१७.४४	०-०-१७.४४
११७२२	डाँगीहाट	९	७९६	दक	आवासीय	०-०-७.१९	०-८-१९.५५
११७२३	डाँगीहाट	९	७९६	दक	सार्वजनिक	०-२-१६.८८	०-८-१९.५५
११७२४	डाँगीहाट	९	७९७	दक	कृषि	०-२-९.६६	०-९-७.७९
११७२५	डाँगीहाट	९	७९७	दक	औधोगिक	०-२-१.३६	०-३-०.०१
११७२६	डाँगीहाट	९	७९८	दक	कृषि	०-३-१५.०५	२-१७-७.८९
११७२७	डाँगीहाट	९	७९८	दक	औधोगिक	०-६-१८.१३	०-९-७.७९
११७२८	डाँगीहाट	९	७९९	दक	आवासीय	०-५-१७.७१	२-०-९.७१
११७२९	डाँगीहाट	९	८	दक	औधोगिक	०-०-११.२१	०-५-६.३४
११७३०	डाँगीहाट	९	८०	दक	कृषि	०-०-११.९५	०-०-११.९५
११७३१	डाँगीहाट	९	८०	दक	आवासीय	०-०-२.७२	०-२-१७.४६
११७३२	डाँगीहाट	९	८०	दक	सार्वजनिक	०-२-९.२२	०-२-१७.४६
११७३३	डाँगीहाट	९	८०३	दक	आवासीय	०-०-०.६७	०-१-५.५१
११७३४	डाँगीहाट	९	८०३	दक	सार्वजनिक	०-०-१०.०६	०-०-११
११७३५	डाँगीहाट	९	८०४	दक	आवासीय	०-०-१२.४८	०-५-०.४
११७३६	डाँगीहाट	९	८०५	दक	कृषि	०-५-१६.३१	०-५-१६.३१
११७३७	डाँगीहाट	९	८०६	दक	कृषि	०-०-४.९	०-१-१०.९८
११७३८	डाँगीहाट	९	८०७	दक	कृषि	०-०-१.८७	०-१-०.४१
११७३९	डाँगीहाट	९	८०८	दक	कृषि	०-०-२.५३	०-०-१६.७६
११७४०	डाँगीहाट	९	८०९	दक	कृषि	०-०-१०.८७	०-५-१५.५१
११७४१	डाँगीहाट	९	८१	दक	कृषि	०-३-८.५	०-३-१०.१५
११७४२	डाँगीहाट	९	८१	दक	आवासीय	०-२-०.६	०-३-१९.६७
११७४३	डाँगीहाट	९	८१०	दक	कृषि	०-०-२.७	०-१-१.२
११७४४	डाँगीहाट	९	८११	दक	आवासीय	०-०-१८.७७	०-२-११.४१
११७४५	डाँगीहाट	९	८११	दक	औधोगिक	०-०-०.५५	०-१-५.९७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११७४६	डाँगीहाट	९	८११	८क	सार्वजनिक	०-०-०.०५	०-१-५.९७
११७४७	डाँगीहाट	९	८१३	८क	कृषि	०-१४-४.८७	०-१४-४.८७
११७४८	डाँगीहाट	९	८१९	८क	आवासीय	०-०-६.११	०-०-६.११
११७४९	डाँगीहाट	९	८१९	८क	सार्वजनिक	०-०-७.८४	०-०-१०.०२
११७५०	डाँगीहाट	९	८२१	८क	आवासीय	०-०-३.५३	०-०-८.१६
११७५१	डाँगीहाट	९	८२१	८क	सार्वजनिक	०-०-७.९	०-०-१०.०३
११७५२	डाँगीहाट	९	८२२	८क	आवासीय	०-१-१८.२७	०-२-१०.३८
११७५३	डाँगीहाट	९	८२२	८क	सार्वजनिक	०-०-३.५	०-०-१२.३
११७५४	डाँगीहाट	९	८२३	८क	आवासीय	०-१-२.३७	०-८-१९.५५
११७५५	डाँगीहाट	९	८२३	८क	सार्वजनिक	०-१-६.९४	०-१-१९.२८
११७५६	डाँगीहाट	९	८२४	८क	आवासीय	०-०-१०.५१	०-०-१०.५१
११७५७	डाँगीहाट	९	८२४	८क	सार्वजनिक	०-१-१९.९५	०-२-१९.१८
११७५८	डाँगीहाट	९	८२५	८क	आवासीय	०-०-४.८६	०-०-११.४
११७५९	डाँगीहाट	९	८२५	८क	सार्वजनिक	०-१-१४.९८	०-२-७.७७
११७६०	डाँगीहाट	९	८२६	८क	आवासीय	०-०-२.१३	०-०-१०.०३
११७६१	डाँगीहाट	९	८२६	८क	सार्वजनिक	०-०-०.६८	०-०-५.९७
११७६२	डाँगीहाट	९	८२७	८क	आवासीय	०-०-१४.९२	०-१२-६.९
११७६३	डाँगीहाट	९	८२७	८क	सार्वजनिक	०-०-२.१८	०-०-७.६२
११७६४	डाँगीहाट	९	८२८	८क	कृषि	०-०-८.७९	०-४-६.७२
११७६५	डाँगीहाट	९	८२८	८क	आवासीय	०-८-१६.४५	०-१०-०.८८
११७६६	डाँगीहाट	९	८२९	८क	कृषि	०-०-३.९३	०-१-१०.३
११७६७	डाँगीहाट	९	८२९	८क	आवासीय	०-४-७.९२	०-५-०.४
११७६८	डाँगीहाट	९	८३०	८क	आवासीय	०-०-४.८७	७-५-८.९२
११७६९	डाँगीहाट	९	८३०	८क	सार्वजनिक	०-१-१५.७१	०-५-१२.०४
११७७०	डाँगीहाट	९	८३०	८क	औधोगिक	०-०-४.८६	०-०-१३.१४
११७७१	डाँगीहाट	९	८३४	८क	कृषि	०-०-१०.०४	०-६-१६.२७
११७७२	डाँगीहाट	९	८३४	८क	आवासीय	०-२-१७.९२	०-५-०.०५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११७७३	डाँगीहाट	९	८३४	८क	सार्वजनिक	०-०-१८.०९	०-५-०.०५
११७७४	डाँगीहाट	९	८३५	८क	कृषि	०-०-९.९	०-६-१६.६५
११७७५	डाँगीहाट	९	८३५	८क	आवासीय	०-३-१९.३९	०-७-०.०३
११७७६	डाँगीहाट	९	८३५	८क	सार्वजनिक	०-१-५.३३	०-७-०.०३
११७७७	डाँगीहाट	९	८३६	८क	कृषि	०-३-०.०१	०-३-०.०१
११७७८	डाँगीहाट	९	८३६	८क	आवासीय	०-३-५.८१	०-५-११.०६
११७७९	डाँगीहाट	९	८३६	८क	सार्वजनिक	०-०-१९.१७	०-५-११.०६
११७८०	डाँगीहाट	९	८३७	८क	आवासीय	०-०-१२.९	०-०-१३.१२
११७८१	डाँगीहाट	९	८३७	८क	सार्वजनिक	०-०-१७.४५	०-१-०
११७८२	डाँगीहाट	९	८३८	८क	आवासीय	०-१-९.७६	०-१-९.७६
११७८३	डाँगीहाट	९	८३८	८क	सार्वजनिक	०-२-५.५९	०-२-१२.७१
११७८४	डाँगीहाट	९	८३९	८क	आवासीय	०-०-१५.३८	०-०-१५.३८
११७८५	डाँगीहाट	९	८३९	८क	सार्वजनिक	०-०-१९.९४	०-०-२०
११७८६	डाँगीहाट	९	८४१	८क	कृषि	०-२-२.२९	०-२-२.२९
११७८७	डाँगीहाट	९	८४४	८क	कृषि	०-६-८.१७	०-९-१२.९४
११७८८	डाँगीहाट	९	८४४	८क	आवासीय	०-०-१.७८	०-०-११.२४
११७८९	डाँगीहाट	९	८४४	८क	सार्वजनिक	०-०-७.७५	०-०-११.२४
११७९०	डाँगीहाट	९	८४५	८क	कृषि	०-०-१३.१	०-०-१३.१
११७९१	डाँगीहाट	९	८४५	८क	आवासीय	०-०-१.७१	०-०-११.२९
११७९२	डाँगीहाट	९	८४५	८क	सार्वजनिक	०-०-७.८५	०-०-११.२९
११७९३	डाँगीहाट	९	८४७	८क	आवासीय	०-०-३.५९	०-०-१६.७८
११७९४	डाँगीहाट	९	८४७	८क	सार्वजनिक	०-०-३.५७	०-१-११.८
११७९५	डाँगीहाट	९	८४८	८क	आवासीय	०-०-८.२१	०-४-१५.४
११७९६	डाँगीहाट	९	८४८	८क	सार्वजनिक	०-०-१.८६	०-१-११.८
११७९७	डाँगीहाट	९	८४९	८क	आवासीय	०-०-७.९९	०-१-९.८२
११७९८	डाँगीहाट	९	८४९	८क	सार्वजनिक	०-०-३.२६	०-४-१५.४
११७९९	डाँगीहाट	९	८५०	८क	आवासीय	०-०-२.२४	०-०-१३.५२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११८००	डाँगीहाट	९	८५०	८क	सार्वजनिक	०-०-१०.०५	०-१-९.८२
११८०१	डाँगीहाट	९	८५१	८क	आवासीय	०-०-५.३१	०-१-०
११८०२	डाँगीहाट	९	८५१	८क	सार्वजनिक	०-०-९.३	०-१-९.८१
११८०३	डाँगीहाट	९	८५३	८क	आवासीय	०-३-५.३६	०-३-५.३६
११८०४	डाँगीहाट	९	८५४	८क	आवासीय	०-०-२.६१	०-१-०.३२
११८०५	डाँगीहाट	९	८५५	८क	आवासीय	०-०-१२.८६	०-३-९.४८
११८०६	डाँगीहाट	९	८५५	८क	सार्वजनिक	०-०-५.९१	०-१-०
११८०७	डाँगीहाट	९	८५६	८क	आवासीय	०-०-२.४३	०-०-६.२४
११८०८	डाँगीहाट	९	८५६	८क	सार्वजनिक	०-०-१७.९६	०-३-९.४८
११८०९	डाँगीहाट	९	८५७	८क	कृषि	०-०-८.७२	०-०-८.७२
११८१०	डाँगीहाट	९	८५८	८क	कृषि	०-०-३.०९	०-३-३.२६
११८११	डाँगीहाट	९	८५९	८क	कृषि	०-०-१.७२	०-०-११.२९
११८१२	डाँगीहाट	९	८५९	८क	आवासीय	०-०-०.४१	०-०-२.६
११८१३	डाँगीहाट	९	८५९	८क	सार्वजनिक	०-०-१.८१	०-०-२.६
११८१४	डाँगीहाट	९	८६०	८क	कृषि	०-८-१८.५१	०-८-१८.५१
११८१५	डाँगीहाट	९	८६०	८क	आवासीय	०-०-३	०-१-८.७२
११८१६	डाँगीहाट	९	८६०	८क	सार्वजनिक	०-०-१९.०३	०-१-८.७२
११८१७	डाँगीहाट	९	८६६	८क	कृषि	०-०-६.८७	०-११-२.४५
११८१८	डाँगीहाट	९	८६६	८क	आवासीय	०-६-६.०६	०-६-१४.३
११८१९	डाँगीहाट	९	८७०	८क	कृषि	०-०-०.२९	०-०-१७.६
११८२०	डाँगीहाट	९	८७०	८क	आवासीय	०-०-०.४७	०-०-१.२२
११८२१	डाँगीहाट	९	८७१	८क	कृषि	०-०-१२.६२	०-०-१२.६२
११८२२	डाँगीहाट	९	८७२	८क	कृषि	०-०-९.३१	०-०-९.३१
११८२३	डाँगीहाट	९	८७३	८क	कृषि	०-०-११.०३	०-१-०.८
११८२४	डाँगीहाट	९	८७४	८क	कृषि	०-१-४.४३	०-१०-०.८८
११८२५	डाँगीहाट	९	८७५	८क	कृषि	०-०-०.२३	०-०-१३.१२
११८२६	डाँगीहाट	९	८७५	८क	आवासीय	०-०-१.२७	०-०-१८.५३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११८२७	डाँगीहाट	९	८७६	८क	कृषि	०-०-८.९४	०-०-८.९४
११८२८	डाँगीहाट	९	८७७	८क	कृषि	०-०-१०.३६	०-०-१०.३६
११८२९	डाँगीहाट	९	८७८	८क	कृषि	०-०-१०.२७	०-०-१०.२७
११८३०	डाँगीहाट	९	८७९	८क	कृषि	०-०-८.१४	०-२-१०.६५
११८३१	डाँगीहाट	९	८८०	८क	कृषि	०-०-४.६३	०-२-०.४८
११८३२	डाँगीहाट	९	८८१	८क	कृषि	०-०-१०.२५	०-०-१०.२५
११८३३	डाँगीहाट	९	८८२	८क	कृषि	०-१-२.२१	०-१-९.७३
११८३४	डाँगीहाट	९	८८४	८क	कृषि	०-०-२.९६	०-१-०.९
११८३५	डाँगीहाट	९	८८४	८क	आवासीय	०-०-१९.५७	०-१-०.१३
११८३६	डाँगीहाट	९	८८५	८क	कृषि	०-०-१४.०५	०-०-१४.०५
११८३७	डाँगीहाट	९	८८५	८क	आवासीय	०-०-१५.६	०-१-०.३६
११८३८	डाँगीहाट	९	८८६	८क	कृषि	०-०-८.३४	०-०-८.३४
११८३९	डाँगीहाट	९	८८७	८क	कृषि	०-१-५.८१	०-१-५.८१
११८४०	डाँगीहाट	९	८८८	८क	कृषि	०-०-१.२	०-०-१.२
११८४१	डाँगीहाट	९	८८९	८क	कृषि	०-०-९.३६	०-०-९.३६
११८४२	डाँगीहाट	९	८९०	८क	कृषि	०-०-०.१	०-०-११.०८
११८४३	डाँगीहाट	९	८९१	८क	कृषि	०-०-०.७	०-०-१.२२
११८४४	डाँगीहाट	९	८९१	८क	आवासीय	०-०-१६.६२	०-१-८.४
११८४५	डाँगीहाट	९	८९२	८क	कृषि	०-०-०.०१	०-०-१८.५३
११८४६	डाँगीहाट	९	८९२	८क	आवासीय	०-०-८.९२	०-०-१७.६
११८४७	डाँगीहाट	९	८९३	८क	कृषि	०-०-८.०३	०-०-८.०३
११८४८	डाँगीहाट	९	८९४	८क	कृषि	०-१-१३.९४	०-१-१३.९४
११८४९	डाँगीहाट	९	८९५	८क	कृषि	०-१-०.०५	०-१-०.०५
११८५०	डाँगीहाट	९	८९७	८क	कृषि	०-०-५.५२	०-०-११.१८
११८५१	डाँगीहाट	९	८९९	८क	कृषि	०-०-९.३७	०-०-९.३७
११८५२	डाँगीहाट	९	९	८क	औधोगिक	०-१-५.५१	०-१२-४.१६
११८५३	डाँगीहाट	९	९	८क	सार्वजनिक	०-११-६.०१	०-१३-१२.६१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११८५४	डाँगीहाट	९	९००	८क	कृषि	०-०-५	०-१-१७.६४
११८५५	डाँगीहाट	९	९०२	८क	कृषि	०-४-१७.८७	०-४-१७.८७
११८५६	डाँगीहाट	९	९०३	८क	कृषि	०-०-५.८६	०-०-५.८६
११८५७	डाँगीहाट	९	९०४	८क	कृषि	०-१-३.९९	०-३-०.६१
११८५८	डाँगीहाट	९	९०५	८क	कृषि	०-०-११.९२	०-०-११.९२
११८५९	डाँगीहाट	९	९०६	८क	कृषि	०-६-१३.४५	०-६-१३.४५
११८६०	डाँगीहाट	९	९०७	८क	कृषि	०-०-०.६	०-१-१८.९४
११८६१	डाँगीहाट	९	९०८	८क	कृषि	०-०-१९.७६	०-०-१९.७६
११८६२	डाँगीहाट	९	९०९	८क	कृषि	०-०-४.५५	०-०-४.५५
११८६३	डाँगीहाट	९	९१०	८क	कृषि	०-०-१.५६	०-०-९.७५
११८६४	डाँगीहाट	९	९११	८क	कृषि	०-०-१३.११	०-०-१३.११
११८६५	डाँगीहाट	९	९११	८क	आवासीय	०-३-०.३३	०-३-१६.३२
११८६६	डाँगीहाट	९	९१२	८क	कृषि	०-०-०.०५	०-०-१.२२
११८६७	डाँगीहाट	९	९१२	८क	आवासीय	०-४-१३.९९	०-६-३.७२
११८६८	डाँगीहाट	९	९१३	८क	कृषि	०-१-३.५५	०-१-३.५५
११८६९	डाँगीहाट	९	९१४	८क	कृषि	०-१-९.४२	०-१-९.४२
११८७०	डाँगीहाट	९	९१५	८क	कृषि	०-३-०.४९	०-३-०.४९
११८७१	डाँगीहाट	९	९१६	८क	कृषि	०-१-८.७६	०-६-१०.०८
११८७२	डाँगीहाट	९	९१७	८क	आवासीय	०-०-१२.८४	०-०-१२.८४
११८७३	डाँगीहाट	९	९१७	८क	सार्वजनिक	०-०-१.२१	०-०-२०
११८७४	डाँगीहाट	९	९१८	८क	आवासीय	०-०-१२.८४	०-०-२०
११८७५	डाँगीहाट	९	९१८	८क	सार्वजनिक	०-०-०.२१	०-२-२.०६
११८७६	डाँगीहाट	९	९१९	८क	आवासीय	०-०-५.१९	०-०-१४.९४
११८७७	डाँगीहाट	९	९१९	८क	सार्वजनिक	०-०-१.४४	०-०-१५.७
११८७८	डाँगीहाट	९	९२	८क	कृषि	०-०-१९.६९	०-१२-१२.१४
११८७९	डाँगीहाट	९	९२०	८क	आवासीय	०-०-११.४२	०-०-११.४२
११८८०	डाँगीहाट	९	९२०	८क	औधोगिक	०-०-०.१९	०-०-१४.९४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११८८१	डाँगीहाट	९	९२०	८क	सार्वजनिक	०-०-८.९६	०-०-१४.९४
११८८२	डाँगीहाट	९	९२२	८क	कृषि	०-०-१०.०१	०-०-१०.०१
११८८३	डाँगीहाट	९	९२४	८क	कृषि	०-०-०.४३	०-५-८.२
११८८४	डाँगीहाट	९	९२४	८क	आवासीय	०-०-०.२९	०-५-०
११८८५	डाँगीहाट	९	९२४	८क	औधोगिक	०-०-८.७५	०-५-०
११८८६	डाँगीहाट	९	९२४	८क	सार्वजनिक	०-०-६.२८	०-५-०
११८८७	डाँगीहाट	९	९२५	८क	कृषि	०-०-०.२७	०-४-१०.२८
११८८८	डाँगीहाट	९	९२५	८क	आवासीय	०-२-९.१	०-५-८.२
११८८९	डाँगीहाट	९	९२६	८क	आवासीय	०-१-७.५१	०-१-७.५१
११८९०	डाँगीहाट	९	९२६	८क	सार्वजनिक	०-०-१९.४३	०-१-१
११८९१	डाँगीहाट	९	९२८	८क	आवासीय	०-२-५.८८	०-४-६.७२
११८९२	डाँगीहाट	९	९२८	८क	सार्वजनिक	०-०-१.३८	०-१-०
११८९३	डाँगीहाट	९	९२९	८क	आवासीय	०-०-४.३९	०-१-०
११८९४	डाँगीहाट	९	९३	८क	कृषि	०-०-२.७७	०-१८-१८.८८
११८९५	डाँगीहाट	९	९३	८क	आवासीय	०-०-३.९३	०-२-०.४३
११८९६	डाँगीहाट	९	९३१	८क	आवासीय	०-०-७	०-०-१५.४७
११८९७	डाँगीहाट	९	९३२	८क	आवासीय	०-१-०	०-१-०
११८९८	डाँगीहाट	९	९३२	८क	सार्वजनिक	०-३-१५.३३	०-४-१.१२
११८९९	डाँगीहाट	९	९३३	८क	कृषि	०-०-९.६	०-०-९.६
११९००	डाँगीहाट	९	९३४	८क	कृषि	०-१-१०	०-१-१०
११९०१	डाँगीहाट	९	९३५	८क	कृषि	०-०-७	०-०-८
११९०२	डाँगीहाट	९	९३७	८क	कृषि	०-१-१०.०१	०-१-१०.०१
११९०३	डाँगीहाट	९	९३८	८क	कृषि	०-०-११.५१	०-०-११.५१
११९०४	डाँगीहाट	९	९३९	८क	आवासीय	०-०-१३.७७	०-५-८.०६
११९०५	डाँगीहाट	९	९४०	८क	आवासीय	०-०-१५	०-०-१५
११९०६	डाँगीहाट	९	९४०	८क	सार्वजनिक	०-१-८.१४	०-१-१३.२५
११९०७	डाँगीहाट	९	९४१	८क	कृषि	०-०-११.८४	०-१-४.५३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११९०८	डाँगीहाट	९	९४३	८क	कृषि	०-१-७.२६	०-१२-७.२९
११९०९	डाँगीहाट	९	९४४	८क	कृषि	०-०-७.५३	०-१-९.७३
११९१०	डाँगीहाट	९	९४५	८क	आवासीय	०-०-९.२३	०-४-०.४७
११९११	डाँगीहाट	९	९४५	८क	सार्वजनिक	०-०-०.९२	०-०-१२.२७
११९१२	डाँगीहाट	९	९४७	८क	आवासीय	०-०-१.८२	०-०-६.५६
११९१३	डाँगीहाट	९	९४७	८क	औधोगिक	०-०-०.६६	०-१-६
११९१४	डाँगीहाट	९	९४७	८क	सार्वजनिक	०-०-२.०७	०-१-६
११९१५	डाँगीहाट	९	९४८	८क	आवासीय	०-१-४.५१	०-१-७.१४
११९१६	डाँगीहाट	९	९४८	८क	औधोगिक	०-०-०.३५	१-३-१९.२४
११९१७	डाँगीहाट	९	९४८	८क	सार्वजनिक	०-७-११.७६	१-३-१९.२४
११९१८	डाँगीहाट	९	९९	८क	कृषि	०-०-११.०७	०-०-११.०७
११९१९	डाँगीहाट	९	९९	८क	आवासीय	१-१-१४.२१	२-११-१३
११९२०	डाँगीहाट	९	९९	८क	औधोगिक	०-१-१३.७८	२-११-१३
११९२१	डाँगीहाट	९	०	८ख	सार्वजनिक	०-१-११.६२	०-१-१६.८५
११९२२	डाँगीहाट	९	०	८ख	व्यवसायिक	०-७-३.९८	०-८-४.४१
११९२३	डाँगीहाट	९	०	८ख	कृषि	०-०-०.४५	०-१०-५.५९
११९२४	डाँगीहाट	९	०	८ख	आवासीय	०-१-१६.१८	०-३-१.८३
११९२५	डाँगीहाट	९	१०	८ख	आवासीय	०-०-६.०९	०-०-६.०९
११९२६	डाँगीहाट	९	१०	८ख	सार्वजनिक	०-०-४.५७	०-०-४.८७
११९२७	डाँगीहाट	९	१००	८ख	कृषि	०-०-४.६९	०-०-४.६९
११९२८	डाँगीहाट	९	१००	८ख	आवासीय	०-१-३.४	०-६-१९.४८
११९२९	डाँगीहाट	९	१००	८ख	सार्वजनिक	०-३-१९.५	०-६-१९.४८
११९३०	डाँगीहाट	९	१०००	८ख	व्यवसायिक	०-०-४.०९	०-०-१९.९८
११९३१	डाँगीहाट	९	१००१	८ख	आवासीय	०-०-६.०९	०-३-४.३३
११९३२	डाँगीहाट	९	१००१	८ख	व्यवसायिक	०-०-०.४६	०-२-१६.७९
११९३३	डाँगीहाट	९	१००२	८ख	आवासीय	०-०-४.४	०-३-११.६९
११९३४	डाँगीहाट	९	१००२	८ख	व्यवसायिक	०-१-१.७४	०-२-१५.८५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११९३५	डाँगीहाट	९	१००४	दख	आवासीय	०-०-१७.४१	०-२-१८.६१
११९३६	डाँगीहाट	९	१००४	दख	सार्वजनिक	०-१-०.२५	०-२-०
११९३७	डाँगीहाट	९	१००५	दख	आवासीय	०-१-१.५५	०-१-१.५५
११९३८	डाँगीहाट	९	१००५	दख	सार्वजनिक	०-१-६.८७	०-२-१८.६१
११९३९	डाँगीहाट	९	१००७	दख	आवासीय	०-०-६.२४	०-४-१०.३५
११९४०	डाँगीहाट	९	१००७	दख	सार्वजनिक	०-०-२.५८	०-१०-०.०४
११९४१	डाँगीहाट	९	१००७	दख	कृषि	०-६-१२.६१	०-६-१२.६१
११९४२	डाँगीहाट	९	१०१	दख	कृषि	०-०-४.८४	०-०-१५.९७
११९४३	डाँगीहाट	९	१०१	दख	आवासीय	०-०-६.९८	०-१५-९.६५
११९४४	डाँगीहाट	९	१०१	दख	सार्वजनिक	०-३-१९.६९	०-१५-९.६५
११९४५	डाँगीहाट	९	१०१०	दख	कृषि	०-०-१३.२	०-०-१३.२
११९४६	डाँगीहाट	९	१०१०	दख	आवासीय	०-२-१५.१४	०-३-०.०१
११९४७	डाँगीहाट	९	१०११	दख	कृषि	०-२-६.२९	०-२-६.२९
११९४८	डाँगीहाट	९	१०११	दख	आवासीय	०-३-२.२९	०-३-८.६८
११९४९	डाँगीहाट	९	१०१२	दख	आवासीय	०-२-१४.१७	०-४-१४.१८
११९५०	डाँगीहाट	९	१०१२	दख	सार्वजनिक	०-०-१८.८८	०-१-१०.०१
११९५१	डाँगीहाट	९	१०१३	दख	कृषि	०-०-०.०१	०-७-२.४२
११९५२	डाँगीहाट	९	१०१३	दख	आवासीय	०-२-०.०१	०-४-१४.१८
११९५३	डाँगीहाट	९	१०१४	दख	आवासीय	०-२-५.६७	०-२-५.६७
११९५४	डाँगीहाट	९	१०१५	दख	आवासीय	०-१-८.८४	०-१०-१.३२
११९५५	डाँगीहाट	९	१०१५	दख	व्यवसायिक	०-०-१३.४३	०-०-१७.६
११९५६	डाँगीहाट	९	१०१६	दख	कृषि	०-०-२.७५	०-०-२.७५
११९५७	डाँगीहाट	९	१०१६	दख	आवासीय	०-०-१७.२१	०-२-०.१
११९५८	डाँगीहाट	९	१०१७	दख	आवासीय	०-३-१३.४३	०-३-१३.४३
११९५९	डाँगीहाट	९	१०१७	दख	सार्वजनिक	०-१-५.२७	०-२-१.४८
११९६०	डाँगीहाट	९	१०१८	दख	कृषि	०-१-४.८८	०-२-६.९९
११९६१	डाँगीहाट	९	१०१८	दख	आवासीय	०-२-९.४५	०-४-५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११९६२	डाँगीहाट	९	१०१८	दख	सार्वजनिक	०-०-९.९८	०-४-५
११९६३	डाँगीहाट	९	१०१९	दख	कृषि	०-५-०.०५	०-५-०.०५
११९६४	डाँगीहाट	९	१०१९	दख	आवासीय	०-४-१८.६१	०-९-०.२७
११९६५	डाँगीहाट	९	१०१९	दख	सार्वजनिक	०-१-७.०६	०-९-०.२७
११९६६	डाँगीहाट	९	१०२	दख	कृषि	०-०-७.६६	०-२-१२.४६
११९६७	डाँगीहाट	९	१०२	दख	आवासीय	०-१२-३.१८	०-१२-१६.१३
११९६८	डाँगीहाट	९	१०२०	दख	कृषि	०-२-३.२५	०-२-३.२५
११९६९	डाँगीहाट	९	१०२०	दख	आवासीय	०-०-१७.८८	०-१-०.०१
११९७०	डाँगीहाट	९	१०२१	दख	कृषि	०-०-१२.२८	०-६-७.५२
११९७१	डाँगीहाट	९	१०२१	दख	आवासीय	०-३-६.१९	०-४-१२.०७
११९७२	डाँगीहाट	९	१०२२	दख	आवासीय	०-०-१४.८८	०-१०-३.६५
११९७३	डाँगीहाट	९	१०२३	दख	कृषि	०-०-०.३३	०-२-५.४३
११९७४	डाँगीहाट	९	१०२३	दख	आवासीय	०-०-१९.७६	०-४-१४.३३
११९७५	डाँगीहाट	९	१०२४	दख	आवासीय	०-०-०	४-०-०.८२
११९७६	डाँगीहाट	९	१०२४	दख	कृषि	०-०-११.६७	०-०-२०
११९७७	डाँगीहाट	९	१०२४	दख	सार्वजनिक	०-०-१९.३४	०-२-०
११९७८	डाँगीहाट	९	१०२५	दख	कृषि	०-०-०.५६	०-२-०
११९७९	डाँगीहाट	९	१०२५	दख	आवासीय	०-०-०.३५	०-८-०.०२
११९८०	डाँगीहाट	९	१०२५	दख	सार्वजनिक	०-२-१९.०८	०-८-०.०२
११९८१	डाँगीहाट	९	१०२६	दख	व्यवसायिक	०-०-८.४९	०-०-८.८
११९८२	डाँगीहाट	९	१०२७	दख	व्यवसायिक	०-०-८.१३	०-०-८.१३
११९८३	डाँगीहाट	९	१०२८	दख	व्यवसायिक	०-१-२.६७	०-१-२.६७
११९८४	डाँगीहाट	९	१०२९	दख	व्यवसायिक	०-०-९.५६	०-०-९.५६
११९८५	डाँगीहाट	९	१०३	दख	कृषि	०-०-८.५	०-१-१.७१
११९८६	डाँगीहाट	९	१०३	दख	आवासीय	०-१६-०.०१	१-०-२.९२
११९८७	डाँगीहाट	९	१०३	दख	सार्वजनिक	०-४-२.९१	१-०-२.९२
११९८८	डाँगीहाट	९	१०३०	दख	व्यवसायिक	०-०-९.९७	०-०-९.९७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
११९८९	डाँगीहाट	९	१०३१	दख	व्यवसायिक	०-०-२.३८	०-०-२.३८
११९९०	डाँगीहाट	९	१०३२	दख	व्यवसायिक	०-१०-१५.७८	०-१०-१५.७८
११९९१	डाँगीहाट	९	१०३३	दख	व्यवसायिक	०-०-९.९८	०-०-९.९८
११९९२	डाँगीहाट	९	१०३४	दख	कृषि	०-१२-११.९	०-१२-११.९
११९९३	डाँगीहाट	९	१०३४	दख	आवासीय	०-५-१७.२७	०-५-२०
११९९४	डाँगीहाट	९	१०३५	दख	कृषि	०-०-१९.६२	०-१-१.५
११९९५	डाँगीहाट	९	१०३६	दख	कृषि	०-२-०.०२	०-२-०.०२
११९९६	डाँगीहाट	९	१०३६	दख	आवासीय	०-२-१२.१	०-३-६.८१
११९९७	डाँगीहाट	९	१०३७	दख	कृषि	०-०-६.७३	०-३-१९.१२
११९९८	डाँगीहाट	९	१०३८	दख	कृषि	०-०-१४.८९	०-०-१४.८९
११९९९	डाँगीहाट	९	१०३८	दख	आवासीय	०-१-१.०६	०-३-१९.१२
१२०००	डाँगीहाट	९	१०३८	दख	सार्वजनिक	०-१-२.९३	०-३-१९.१२
१२००१	डाँगीहाट	९	१०३९	दख	आवासीय	०-०-४.६६	०-५-१५.७४
१२००२	डाँगीहाट	९	१०४०	दख	कृषि	०-४-१४.६५	०-४-१४.६५
१२००३	डाँगीहाट	९	१०४०	दख	आवासीय	०-२-१.२४	०-४-०.०९
१२००४	डाँगीहाट	९	१०४०	दख	सार्वजनिक	०-०-१६.२९	०-४-०.०९
१२००५	डाँगीहाट	९	१०४१	दख	कृषि	०-०-२.९४	०-३-१३.१५
१२००६	डाँगीहाट	९	१०४१	दख	आवासीय	०-२-२.०७	०-३-१६.५७
१२००७	डाँगीहाट	९	१०४२	दख	कृषि	०-०-४.५२	०-४-०.०९
१२००८	डाँगीहाट	९	१०४२	दख	आवासीय	०-२-८.६८	०-३-१३.१५
१२००९	डाँगीहाट	९	१०४२	दख	सार्वजनिक	०-०-९.२९	०-३-१३.१५
१२०१०	डाँगीहाट	९	१०४३	दख	आवासीय	०-०-२.६१	०-०-४.१२
१२०११	डाँगीहाट	९	१०४४	दख	कृषि	०-०-२.६१	०-०-२.६१
१२०१२	डाँगीहाट	९	१०४४	दख	आवासीय	०-०-३.२४	०-०-१७.३९
१२०१३	डाँगीहाट	९	१०४५	दख	आवासीय	०-५-७.७	०-५-७.७१
१२०१४	डाँगीहाट	९	१०४५	दख	सार्वजनिक	०-०-१.५१	०-०-४.१२
१२०१५	डाँगीहाट	९	१०४७	दख	कृषि	०-०-८.८४	०-०-८.८४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२०१६	डाँगीहाट	९	१०४७	दख	आवासीय	०-०-८.६५	०-३-२०
१२०१७	डाँगीहाट	९	१०४७	दख	सार्वजनिक	०-१-५.६६	०-३-२०
१२०१८	डाँगीहाट	९	१०४८	दख	कृषि	०-०-९.९	०-३-२०
१२०१९	डाँगीहाट	९	१०४९	दख	कृषि	०-१-१०.०३	०-१-१०.०३
१२०२०	डाँगीहाट	९	१०४९	दख	आवासीय	०-१-१७.०८	०-२-१३.०६
१२०२१	डाँगीहाट	९	१०५०	दख	कृषि	०-१-१६.०२	०-१-१६.०२
१२०२२	डाँगीहाट	९	१०५०	दख	आवासीय	०-२-१७.८३	०-३-१४.०१
१२०२३	डाँगीहाट	९	१०५१	दख	कृषि	०-०-१०.२४	०-०-१०.२४
१२०२४	डाँगीहाट	९	१०५२	दख	कृषि	०-१-१०.५३	०-१-१०.५३
१२०२५	डाँगीहाट	९	१०५३	दख	कृषि	०-१-९.८१	०-१-९.८१
१२०२६	डाँगीहाट	९	१०५४	दख	कृषि	०-०-१६.९५	०-१-११.७१
१२०२७	डाँगीहाट	९	१०५५	दख	कृषि	०-४-९.४९	०-४-९.४९
१२०२८	डाँगीहाट	९	१०५६	दख	कृषि	०-२-१८.५१	०-२-१८.५१
१२०२९	डाँगीहाट	९	१०५६	दख	आवासीय	०-२-१६.३६	०-४-१८.२३
१२०३०	डाँगीहाट	९	१०५७	दख	कृषि	०-२-१.८७	०-४-१८.२३
१२०३१	डाँगीहाट	९	१०५७	दख	आवासीय	०-०-१४.७६	०-१-११.७१
१२०३२	डाँगीहाट	९	१०५८	दख	आवासीय	०-०-१.४६	०-७-१.५
१२०३३	डाँगीहाट	९	१०५९	दख	आवासीय	०-२-५.७८	०-६-११.१६
१२०३४	डाँगीहाट	९	१०५९	दख	सार्वजनिक	०-७-०.०४	०-७-१.५
१२०३५	डाँगीहाट	९	१०६०	दख	आवासीय	०-०-२.५	०-०-८.०७
१२०३६	डाँगीहाट	९	१०६०	दख	सार्वजनिक	०-३-१५.८४	०-६-११.१६
१२०३७	डाँगीहाट	९	१०६१	दख	आवासीय	०-०-०.४४	०-२-०.१६
१२०३८	डाँगीहाट	९	१०६१	दख	सार्वजनिक	०-१-१९.९७	०-१-२०
१२०३९	डाँगीहाट	९	१०६२	दख	कृषि	०-०-०.०३	०-१-२०
१२०४०	डाँगीहाट	९	१०६२	दख	आवासीय	०-०-६.४३	०-३-९.७१
१२०४१	डाँगीहाट	९	१०६२	दख	सार्वजनिक	०-०-४.५	०-३-९.७१
१२०४२	डाँगीहाट	९	१०६३	दख	आवासीय	०-०-१५.७३	०-४-२०

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२०४३	डाँगीहाट	९	१०६४	दख	कृषि	०-२-५	०-२-५
१२०४४	डाँगीहाट	९	१०६४	दख	आवासीय	०-२-०.९९	०-२-५
१२०४५	डाँगीहाट	९	१०६५	दख	आवासीय	०-२-०.७४	०-२-०.७४
१२०४६	डाँगीहाट	९	१०६५	दख	सार्वजनिक	०-१-१४.८१	०-४-२०
१२०४७	डाँगीहाट	९	१०६६	दख	कृषि	०-०-४.०१	०-२-५
१२०४८	डाँगीहाट	९	१०६७	दख	आवासीय	०-०-७.३३	०-०-७.३३
१२०४९	डाँगीहाट	९	१०६७	दख	सार्वजनिक	०-०-१४	०-०-२०
१२०५०	डाँगीहाट	९	१०६८	दख	आवासीय	०-०-६	०-०-२०
१२०५१	डाँगीहाट	९	१०६८	दख	सार्वजनिक	०-२-१२.१	०-२-१५
१२०५२	डाँगीहाट	९	१०६९	दख	कृषि	०-०-२.९	०-२-१५
१२०५३	डाँगीहाट	९	१०६९	दख	आवासीय	०-१-१.५१	०-१-१५
१२०५४	डाँगीहाट	९	१०७०	दख	कृषि	०-०-१३.५	०-१-१५
१२०५५	डाँगीहाट	९	१०७०	दख	आवासीय	०-४-७.३७	०-४-१८.२२
१२०५६	डाँगीहाट	९	१०७१	दख	कृषि	०-०-३.७७	०-०-११.३४
१२०५७	डाँगीहाट	९	१०७१	दख	आवासीय	०-०-५.१८	०-०-१०
१२०५८	डाँगीहाट	९	१०७२	दख	कृषि	०-८-३.११	०-८-३.११
१२०५९	डाँगीहाट	९	१०७२	दख	आवासीय	०-२-५.४६	०-२-१०.६६
१२०६०	डाँगीहाट	९	१०७३	दख	कृषि	०-०-४.८२	०-०-१०
१२०६१	डाँगीहाट	९	१०७४	दख	कृषि	०-०-१४.१६	०-०-१४.१६
१२०६२	डाँगीहाट	९	१०७४	दख	आवासीय	०-०-५.१७	०-०-५.८४
१२०६३	डाँगीहाट	९	१०७५	दख	कृषि	०-२-०.७६	०-८-३.३२
१२०६४	डाँगीहाट	९	१०७६	दख	कृषि	०-०-०.६७	०-०-५.८४
१२०६५	डाँगीहाट	९	१०७६	दख	आवासीय	०-२-९.५१	०-२-१२.७३
१२०६६	डाँगीहाट	९	१०७७	दख	कृषि	०-०-२.९७	०-२-३.९७
१२०६७	डाँगीहाट	९	१०७८	दख	कृषि	०-१-८.१२	०-१-८.१२
१२०६८	डाँगीहाट	९	१०७८	दख	आवासीय	०-०-११.७५	०-०-११.८९
१२०६९	डाँगीहाट	९	१०७९	दख	कृषि	०-०-०.०५	०-२-६.६३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२०७०	डाँगीहाट	९	१०८०	दख	कृषि	०-६-१०.५८	०-६-१०.५८
१२०७१	डाँगीहाट	९	१०८०	दख	आवासीय	०-२-६.५८	०-२-६.६३
१२०७२	डाँगीहाट	९	१०८१	दख	कृषि	०-०-१.६७	०-०-८.६४
१२०७३	डाँगीहाट	९	१०८२	दख	कृषि	०-०-१.१३	०-२-३.७१
१२०७४	डाँगीहाट	९	१०८२	दख	आवासीय	०-०-६.७१	०-०-८
१२०७५	डाँगीहाट	९	१०८३	दख	कृषि	०-०-२.४८	०-०-५.४२
१२०७६	डाँगीहाट	९	१०८३	दख	आवासीय	०-२-२.५८	०-२-३.७१
१२०७७	डाँगीहाट	९	१०८४	दख	कृषि	०-०-३.१८	०-०-८.९८
१२०७८	डाँगीहाट	९	१०८५	दख	कृषि	०-२-१६.८२	०-२-१६.८२
१२०७९	डाँगीहाट	९	१०८५	दख	आवासीय	०-०-४.८९	०-०-५.०३
१२०८०	डाँगीहाट	९	१०८६	दख	कृषि	०-३-७.९५	०-४-१४.०२
१२०८१	डाँगीहाट	९	१०८७	दख	कृषि	०-०-०.१४	०-०-५.०३
१२०८२	डाँगीहाट	९	१०८७	दख	आवासीय	०-०-१९.११	०-०-१९.४४
१२०८३	डाँगीहाट	९	१०८८	दख	कृषि	०-०-१४.९७	०-०-१४.९७
१२०८४	डाँगीहाट	९	१०९	दख	व्यवसायिक	०-१-८.४५	१-१२-१६.७९
१२०८५	डाँगीहाट	९	१०९	दख	सार्वजनिक	०-४-१४.४४	०-५-९.१६
१२०८६	डाँगीहाट	९	१०९०	दख	आवासीय	०-२-१४.३९	१-३-१९.२४
१२०८७	डाँगीहाट	९	१०९०	दख	व्यवसायिक	०-१-१७.८३	०-२-३.८३
१२०८८	डाँगीहाट	९	१०९१	दख	आवासीय	०-२-१.०६	०-२-१.०६
१२०८९	डाँगीहाट	९	१०९२	दख	आवासीय	०-१-०.०८	०-१-०.०८
१२०९०	डाँगीहाट	९	१०९२	दख	सार्वजनिक	०-०-७.९१	०-८-३.०४
१२०९१	डाँगीहाट	९	१०९५	दख	व्यवसायिक	०-०-११.८१	०-१-१
१२०९२	डाँगीहाट	९	१०९५	दख	सार्वजनिक	०-२-३.५	०-२-४.१३
१२०९३	डाँगीहाट	९	१०९६	दख	आवासीय	०-०-०.६३	०-२-४.१३
१२०९४	डाँगीहाट	९	१०९६	दख	व्यवसायिक	०-०-०.१	०-०-१०
१२०९५	डाँगीहाट	९	१०९७	दख	आवासीय	०-०-०.०१	०-०-८.३
१२०९६	डाँगीहाट	९	१०९७	दख	व्यवसायिक	०-०-३.०२	०-०-९.७६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२०९७	डाँगीहाट	९	१०९८	दख	आवासीय	०-०-४.२९	०-१-८.०७
१२०९८	डाँगीहाट	९	१०९८	दख	व्यवसायिक	०-०-६.३६	०-०-८.७
१२०९९	डाँगीहाट	९	१०९९	दख	आवासीय	०-०-२.३१	०-०-२.३१
१२१००	डाँगीहाट	९	१०९९	दख	व्यवसायिक	०-०-८.२९	०-०-८.३
१२१०१	डाँगीहाट	९	११	दख	आवासीय	०-२-१६.९७	०-५-१६.२७
१२१०२	डाँगीहाट	९	११००	दख	आवासीय	०-०-२.३५	०-०-८.७
१२१०३	डाँगीहाट	९	११०१	दख	व्यवसायिक	०-०-११.०२	०-०-११.०२
१२१०४	डाँगीहाट	९	११०२	दख	व्यवसायिक	०-०-९.९	०-०-१०
१२१०५	डाँगीहाट	९	११०४	दख	व्यवसायिक	०-०-११.२६	०-०-११.२६
१२१०६	डाँगीहाट	९	११०४	दख	सार्वजनिक	०-१-३.७७	०-१-८.०७
१२१०७	डाँगीहाट	९	११०५	दख	आवासीय	०-०-९.३१	०-०-९.३१
१२१०८	डाँगीहाट	९	११०६	दख	आवासीय	०-०-७.६	०-०-७.६
१२१०९	डाँगीहाट	९	११०६	दख	व्यवसायिक	०-०-१.२८	०-०-१.७
१२११०	डाँगीहाट	९	११०७	दख	व्यवसायिक	०-०-०.२४	०-०-०.२४
१२१११	डाँगीहाट	९	११०८	दख	व्यवसायिक	०-०-०.४२	०-०-१.७
१२११२	डाँगीहाट	९	११०९	दख	व्यवसायिक	०-०-१३.६५	०-०-१६.९६
१२११३	डाँगीहाट	९	१११	दख	व्यवसायिक	०-०-१.९५	०-१-१.६५
१२११४	डाँगीहाट	९	१११०	दख	व्यवसायिक	०-०-१०.६३	०-०-१०.६३
१२११५	डाँगीहाट	९	११११	दख	व्यवसायिक	०-०-८.२४	०-०-८.२४
१२११६	डाँगीहाट	९	१११२	दख	आवासीय	०-०-६.७४	०-०-९.७६
१२११७	डाँगीहाट	९	१११२	दख	व्यवसायिक	०-०-३.३२	०-०-१६.९६
१२११८	डाँगीहाट	९	१११३	दख	व्यवसायिक	०-४-२.८६	०-५-१३.२५
१२११९	डाँगीहाट	९	१११४	दख	व्यवसायिक	०-३-४.३३	०-३-४.३३
१२१२०	डाँगीहाट	९	१११४	दख	सार्वजनिक	०-१-१०.३८	०-५-१३.२५
१२१२१	डाँगीहाट	९	१११५	दख	व्यवसायिक	०-०-१२.७४	०-१-११.०८
१२१२२	डाँगीहाट	९	१११६	दख	व्यवसायिक	०-०-२.०३	०-०-३.७८
१२१२३	डाँगीहाट	९	१११६	दख	सार्वजनिक	०-०-८.८२	०-१-१.७८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२१२४	डाँगीहाट	९	१११७	दख	व्यवसायिक	०-०-०.५३	०-१-३.४२
१२१२५	डाँगीहाट	९	१११८	दख	व्यवसायिक	०-१२-५.६३	०-१२-५.६३
१२१२६	डाँगीहाट	९	१११८	दख	सार्वजनिक	०-०-१.७६	०-०-३.७८
१२१२७	डाँगीहाट	९	१११९	दख	व्यवसायिक	०-०-१२.९७	०-१-१.७८
१२१२८	डाँगीहाट	९	११२	दख	व्यवसायिक	०-०-४.७९	०-१-१७.३९
१२१२९	डाँगीहाट	९	११२०	दख	व्यवसायिक	०-४-८.१४	०-४-८.१४
१२१३०	डाँगीहाट	९	११२०	दख	सार्वजनिक	०-०-७.७१	०-०-११.८६
१२१३१	डाँगीहाट	९	११२१	दख	व्यवसायिक	०-०-१६.२२	०-०-१६.२२
१२१३२	डाँगीहाट	९	११२२	दख	व्यवसायिक	०-४-१३.२६	०-४-१३.२६
१२१३३	डाँगीहाट	९	११२२	दख	सार्वजनिक	०-१-२.८९	०-१-३.४२
१२१३४	डाँगीहाट	९	११२३	दख	व्यवसायिक	०-१-१६.६५	०-१-१६.६५
१२१३५	डाँगीहाट	९	११२४	दख	व्यवसायिक	०-१-२.८	०-१-२.८
१२१३६	डाँगीहाट	९	११२५	दख	कृषि	०-१-१२.७५	०-१-१२.७५
१२१३७	डाँगीहाट	९	११२५	दख	आवासीय	०-०-१५.५६	०-१-७.७२
१२१३८	डाँगीहाट	९	११२५	दख	व्यवसायिक	०-७-०.४२	०-१-७.७२
१२१३९	डाँगीहाट	९	११२७	दख	व्यवसायिक	०-०-०.०२	०-१०-२.५७
१२१४०	डाँगीहाट	९	११२८	दख	आवासीय	०-४-१.१६	०-५-२.४९
१२१४१	डाँगीहाट	९	११२९	दख	कृषि	०-०-४.७	०-३-१०.९७
१२१४२	डाँगीहाट	९	११२९	दख	आवासीय	०-२-४.९	०-३-११.६४
१२१४३	डाँगीहाट	९	११२९	दख	सार्वजनिक	०-०-०.५५	०-३-११.६४
१२१४४	डाँगीहाट	९	११३०	दख	आवासीय	०-३-८.८९	०-३-११.२७
१२१४५	डाँगीहाट	९	११३०	दख	सार्वजनिक	०-०-८.८	०-०-९.१
१२१४६	डाँगीहाट	९	११३१	दख	कृषि	०-०-८.२९	०-०-८.२९
१२१४७	डाँगीहाट	९	११३१	दख	आवासीय	०-२-४.१२	०-३-१०.९७
१२१४८	डाँगीहाट	९	११३१	दख	सार्वजनिक	०-०-०.०१	०-३-१०.९७
१२१४९	डाँगीहाट	९	११३२	दख	कृषि	०-०-०.३	०-०-९.१
१२१५०	डाँगीहाट	९	११३३	दख	कृषि	०-०-८.५	०-०-८.५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२१५१	डाँगीहाट	९	११३३	दख	आवासीय	०-२-२.२	०-२-४
१२१५२	डाँगीहाट	९	११३४	दख	कृषि	०-०-१.८	०-२-४
१२१५३	डाँगीहाट	९	११३५	दख	व्यवसायिक	०-०-१२.१	०-०-१२.१
१२१५४	डाँगीहाट	९	११३६	दख	व्यवसायिक	०-०-०.०२	०-१-२
१२१५५	डाँगीहाट	९	११३७	दख	व्यवसायिक	०-१-१३.३३	०-१-१३.३३
१२१५६	डाँगीहाट	९	११३८	दख	व्यवसायिक	०-०-१	०-०-१
१२१५७	डाँगीहाट	९	११३९	दख	आवासीय	०-०-४.२७	०-८-७.२७
१२१५८	डाँगीहाट	९	११३९	दख	सार्वजनिक	०-१-१२.६८	०-१-१५.१५
१२१५९	डाँगीहाट	९	११४०	दख	आवासीय	०-०-०.४६	०-०-०.४६
१२१६०	डाँगीहाट	९	११४०	दख	सार्वजनिक	०-८-३.०१	०-८-७.२७
१२१६१	डाँगीहाट	९	१२	दख	आवासीय	०-०-८.१८	०-०-८.१८
१२१६२	डाँगीहाट	९	१२०	दख	व्यवसायिक	०-०-४.४४	०-०-४.४४
१२१६३	डाँगीहाट	९	१२०	दख	सार्वजनिक	०-३-१.६६	०-५-४.३
१२१६४	डाँगीहाट	९	१२१	दख	व्यवसायिक	०-०-४.१८	०-०-१३.८८
१२१६५	डाँगीहाट	९	१२९	दख	व्यवसायिक	०-०-०.६७	०-०-५.९७
१२१६६	डाँगीहाट	९	१२९	दख	सार्वजनिक	०-१-१.९७	०-१-७.२
१२१६७	डाँगीहाट	९	१३०	दख	व्यवसायिक	०-०-०.७७	०-१-४.७९
१२१६८	डाँगीहाट	९	१३०	दख	सार्वजनिक	०-१-७.८२	०-१-११.१२
१२१६९	डाँगीहाट	९	१३१	दख	व्यवसायिक	०-१-३.५२	०-१-३.५२
१२१७०	डाँगीहाट	९	१३५	दख	व्यवसायिक	०-०-१७.८२	०-२-१२.६७
१२१७१	डाँगीहाट	९	१३५	दख	सार्वजनिक	०-०-१५.२७	०-०-१६.६७
१२१७२	डाँगीहाट	९	१३७	दख	व्यवसायिक	०-०-०	०-१-६.८३
१२१७३	डाँगीहाट	९	१३७	दख	सार्वजनिक	०-०-०.२१	०-२-०.३७
१२१७४	डाँगीहाट	९	१३८	दख	व्यवसायिक	०-२-१५.२७	०-१०-२.३८
१२१७५	डाँगीहाट	९	१३८	दख	सार्वजनिक	०-०-१३.८६	०-१-२.१३
१२१७६	डाँगीहाट	९	१३९	दख	व्यवसायिक	०-०-५.८७	०-१-२.१३
१२१७७	डाँगीहाट	९	१३९	दख	सार्वजनिक	०-०-१३.९	०-१-१.१५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२१७८	डाँगीहाट	९	१४०	दख	व्यवसायिक	०-०-८.२१	०-१-१.१२
१२१७९	डाँगीहाट	९	१४१	दख	व्यवसायिक	०-१-१.०३	०-१-१.०३
१२१८०	डाँगीहाट	९	१४१	दख	सार्वजनिक	०-१-३.२२	०-१-११.१८
१२१८१	डाँगीहाट	९	१४२	दख	व्यवसायिक	०-१-१३.२८	०-२-१०.८७
१२१८२	डाँगीहाट	९	१४२	दख	सार्वजनिक	०-०-१५.२	०-१-१.६२
१२१८३	डाँगीहाट	९	१५०	दख	व्यवसायिक	०-१-२.०३	०-१-२.०३
१२१८४	डाँगीहाट	९	१५१	दख	व्यवसायिक	०-१-१४.७४	०-१०-४.५७
१२१८५	डाँगीहाट	९	१५२	दख	व्यवसायिक	०-०-६.८५	०-१२-१६.१३
१२१८६	डाँगीहाट	९	१५४	दख	व्यवसायिक	०-०-३.२	०-१-४.४२
१२१८७	डाँगीहाट	९	१५५	दख	व्यवसायिक	०-०-५.५८	०-०-५.५८
१२१८८	डाँगीहाट	९	१६	दख	कृषि	०-०-७.१८	०-१-१३.२५
१२१८९	डाँगीहाट	९	१६	दख	आवासीय	०-२-१९.६७	०-५-३.४६
१२१९०	डाँगीहाट	९	१६	दख	सार्वजनिक	०-२-३.१	०-५-३.४६
१२१९१	डाँगीहाट	९	१६०	दख	व्यवसायिक	०-०-५.३	०-०-५.३
१२१९२	डाँगीहाट	९	१६२	दख	व्यवसायिक	०-०-९.७	०-०-९.७
१२१९३	डाँगीहाट	९	१६३	दख	व्यवसायिक	०-०-६.५५	०-०-६.५५
१२१९४	डाँगीहाट	९	१६४	दख	व्यवसायिक	०-१-५.२५	०-१-५.२५
१२१९५	डाँगीहाट	९	१६५	दख	व्यवसायिक	०-५-१०.९१	०-६-८.४३
१२१९६	डाँगीहाट	९	१६६	दख	व्यवसायिक	०-०-१२.०१	०-०-१२.०१
१२१९७	डाँगीहाट	९	१६७	दख	व्यवसायिक	०-३-१३.८६	०-७-७.८१
१२१९८	डाँगीहाट	९	१६८	दख	व्यवसायिक	०-०-१९.२८	०-०-१९.२८
१२१९९	डाँगीहाट	९	१६९	दख	व्यवसायिक	०-१-९.७५	०-६-१८.११
१२२००	डाँगीहाट	९	१७२	दख	व्यवसायिक	०-६-१२.५९	०-६-१५.७५
१२२०१	डाँगीहाट	९	१७२	दख	सार्वजनिक	०-७-९.५	०-१६-१८.६४
१२२०२	डाँगीहाट	९	१७७	दख	व्यवसायिक	०-३-१२.६३	०-१४-८.७२
१२२०३	डाँगीहाट	९	१७७	दख	सार्वजनिक	०-६-१७.५६	०-७-७.१४
१२२०४	डाँगीहाट	९	१७८	दख	व्यवसायिक	०-५-०.९३	०-५-०.९३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२२०५	डाँगीहाट	९	१७८	दख	सार्वजनिक	०-०-११.१३	०-०-१५.९७
१२२०६	डाँगीहाट	९	१८०	दख	कृषि		०-४-०
१२२०७	डाँगीहाट	९	१८२	दख	कृषि		०-२-०
१२२०८	डाँगीहाट	९	१८२	दख	आवासीय		०-२-०
१२२०९	डाँगीहाट	९	१८४	दख	व्यवसायिक		०-४-४
१२२१०	डाँगीहाट	९	१८४	दख	सार्वजनिक		०-४-४
१२२११	डाँगीहाट	९	१८४	दख	कृषि		०-४-४
१२२१२	डाँगीहाट	९	१८४	दख	आवासीय		०-४-४
१२२१३	डाँगीहाट	९	१८५	दख	कृषि		०-१२-५
१२२१४	डाँगीहाट	९	१८५	दख	आवासीय		०-१२-५
१२२१५	डाँगीहाट	९	१८५	दख	व्यवसायिक		०-१२-५
१२२१६	डाँगीहाट	९	१८५	दख	सार्वजनिक		०-१२-५
१२२१७	डाँगीहाट	९	१८७	दख	कृषि		१-१६-०
१२२१८	डाँगीहाट	९	१८७	दख	आवासीय		१-१६-०
१२२१९	डाँगीहाट	९	१९	दख	कृषि	०-०-१३.५९	२-२-१.२२
१२२२०	डाँगीहाट	९	१९१	दख	कृषि	०-१-५.३५	०-२-१८.३४
१२२२१	डाँगीहाट	९	१९१	दख	आवासीय	०-२-१.८८	०-४-५.८२
१२२२२	डाँगीहाट	९	१९२	दख	कृषि	०-३-१४.५७	०-४-१४.३३
१२२२३	डाँगीहाट	९	१९२	दख	आवासीय	०-०-०.६३	०-७-१.९४
१२२२४	डाँगीहाट	९	१९३	दख	व्यवसायिक	०-०-१०.९८	०-९-३.८
१२२२५	डाँगीहाट	९	१९३	दख	सार्वजनिक	०-५-१०.७४	०-६-४.८९
१२२२६	डाँगीहाट	९	१९६	दख	आवासीय	०-४-१७.३	०-४-१७.३
१२२२७	डाँगीहाट	९	१९६	दख	सार्वजनिक	०-१-१५.६१	०-४-४.२४
१२२२८	डाँगीहाट	९	१९७	दख	आवासीय	०-०-४.४९	०-४-८.८४
१२२२९	डाँगीहाट	९	१९७	दख	औधोगिक	०-२-४.३४	०-९-१७.१३
१२२३०	डाँगीहाट	९	१९७	दख	सार्वजनिक	०-४-४.२७	०-९-१७.१३
१२२३१	डाँगीहाट	९	२०१	दख	कृषि	०-४-११.४१	०-१०-२.१६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२२३२	डाँगीहाट	९	२०१	दख	आवासीय	०-२-१५.४१	०-५-१९.५
१२२३३	डाँगीहाट	९	२०१	दख	सार्वजनिक	०-०-०.९६	०-५-१९.५
१२२३४	डाँगीहाट	९	२१०	दख	कृषि	०-०-०.१३	०-१-१.६७
१२२३५	डाँगीहाट	९	२१०	दख	आवासीय	०-०-६.४	०-२-१०.३९
१२२३६	डाँगीहाट	९	२१०	दख	सार्वजनिक	०-१-८.७३	०-२-१०.३९
१२२३७	डाँगीहाट	९	२१३	दख	कृषि	०-०-१०.८८	०-१-०.६६
१२२३८	डाँगीहाट	९	२१३	दख	आवासीय	०-०-१.८८	०-२-३.८६
१२२३९	डाँगीहाट	९	२१३	दख	सार्वजनिक	०-१-११.३४	०-२-३.८६
१२२४०	डाँगीहाट	९	२१४	दख	आवासीय	०-१-०.५२	०-१-८.०८
१२२४१	डाँगीहाट	९	२१४	दख	सार्वजनिक	०-२-२.९३	०-२-३.६५
१२२४२	डाँगीहाट	९	२१५	दख	आवासीय	०-०-३.७३	०-३-३.४४
१२२४३	डाँगीहाट	९	२१५	दख	सार्वजनिक	०-१-१०.७८	०-२-५.०७
१२२४४	डाँगीहाट	९	२१६	दख	आवासीय	०-०-२.८९	०-१-१.२४
१२२४५	डाँगीहाट	९	२१६	दख	सार्वजनिक	०-१-३.३६	०-२-५.०८
१२२४६	डाँगीहाट	९	२२	दख	कृषि	०-२-३.४७	१-१-६.८१
१२२४७	डाँगीहाट	९	२२	दख	आवासीय	२-१५-७.४९	२-१५-१२.५६
१२२४८	डाँगीहाट	९	२२१	दख	आवासीय	०-०-०.२४	२-१३-१०.१२
१२२४९	डाँगीहाट	९	२२१	दख	कृषि	०-१-३.६३	०-१२-१९.६५
१२२५०	डाँगीहाट	९	२२२	दख	कृषि	०-०-४.६१	०-५-१.५
१२२५१	डाँगीहाट	९	२२२	दख	आवासीय	०-२-४.३७	०-२-१५.४९
१२२५२	डाँगीहाट	९	२३८	दख	व्यवसायिक	०-०-१.३९	०-०-१६.६७
१२२५३	डाँगीहाट	९	२३९	दख	व्यवसायिक	०-०-७.९७	०-१-११.१८
१२२५४	डाँगीहाट	९	२३९	दख	सार्वजनिक	०-०-१७.५९	०-२-१०.८७
१२२५५	डाँगीहाट	९	२४	दख	कृषि	०-०-३.४१	०-१९-१५.८३
१२२५६	डाँगीहाट	९	२४	दख	आवासीय	०-६-१८.६१	०-७-३.३६
१२२५७	डाँगीहाट	९	२४०	दख	व्यवसायिक	०-०-७.६	०-१-२.९१
१२२५८	डाँगीहाट	९	२४१	दख	व्यवसायिक	०-०-३.४२	०-०-३.४२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२२५९	डाँगीहाट	९	२४१	दख	सार्वजनिक	०-१-१.५३	०-२-१६.७७
१२२६०	डाँगीहाट	९	२४२	दख	व्यवसायिक	०-०-६.११	०-२-६.०५
१२२६१	डाँगीहाट	९	२४२	दख	सार्वजनिक	०-०-१३.१६	०-२-१४.८२
१२२६२	डाँगीहाट	९	२४३	दख	सार्वजनिक	०-०-१०.४७	०-०-१०.४७
१२२६३	डाँगीहाट	९	२४४	दख	व्यवसायिक	०-०-८.९७	०-०-८.९७
१२२६४	डाँगीहाट	९	२४४	दख	सार्वजनिक	०-०-०.९९	०-०-९.४८
१२२६५	डाँगीहाट	९	२४६	दख	व्यवसायिक	०-०-४.८३	०-०-४.८३
१२२६६	डाँगीहाट	९	२४६	दख	सार्वजनिक	०-१-१.२२	०-१-४.४२
१२२६७	डाँगीहाट	९	२५	दख	कृषि	०-४-२.१८	०-४-२.१८
१२२६८	डाँगीहाट	९	२५	दख	आवासीय	०-१-८.५	०-१०-५.५९
१२२६९	डाँगीहाट	९	२५	दख	व्यवसायिक	०-८-६.७१	०-१०-५.५९
१२२७०	डाँगीहाट	९	२५३	दख	कृषि	०-०-२.०२	०-१२-१५.९५
१२२७१	डाँगीहाट	९	२५५	दख	आवासीय	०-०-३.७३	०-२-४.१७
१२२७२	डाँगीहाट	९	२५५	दख	सार्वजनिक	०-०-४.११	०-३-८.८४
१२२७३	डाँगीहाट	९	२५७	दख	आवासीय	०-०-०.२९	०-१-७.५
१२२७४	डाँगीहाट	९	२५९	दख	व्यवसायिक	०-०-१.३१	१-३-६.७
१२२७५	डाँगीहाट	९	२६०	दख	व्यवसायिक	०-६-१.२६	०-६-१.२६
१२२७६	डाँगीहाट	९	२६१	दख	व्यवसायिक	०-०-७.२६	०-१-१.१५
१२२७७	डाँगीहाट	९	२६१	दख	सार्वजनिक	०-०-१८.६६	०-१-२.२५
१२२७८	डाँगीहाट	९	२६२	दख	सार्वजनिक	०-०-१.२४	०-०-१.३४
१२२७९	डाँगीहाट	९	२६२	दख	व्यवसायिक	०-०-५.२३	०-१-७.२
१२२८०	डाँगीहाट	९	२६४	दख	व्यवसायिक	०-९-१८.७८	०-९-१८.७८
१२२८१	डाँगीहाट	९	२६४	दख	सार्वजनिक	०-०-१८.०८	०-१-११.२३
१२२८२	डाँगीहाट	९	२६९	दख	कृषि	०-८-१९.१४	०-८-१९.१४
१२२८३	डाँगीहाट	९	२७२	दख	कृषि	०-०-११.३१	०-०-११.३१
१२२८४	डाँगीहाट	९	२७२	दख	आवासीय	०-२-१७.६६	०-६-५.२६
१२२८५	डाँगीहाट	९	२७२	दख	सार्वजनिक	०-१-२.७७	०-६-५.२६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२२८६	डाँगीहाट	९	२७४	दख	कृषि	०-१-४.०५	०-१-४.२९
१२२८७	डाँगीहाट	९	२७४	दख	आवासीय	०-०-७.७८	०-२-१९.२१
१२२८८	डाँगीहाट	९	२७४	दख	सार्वजनिक	०-०-१६.५९	०-२-१९.२१
१२२८९	डाँगीहाट	९	२७५	दख	कृषि	०-०-६.५४	०-२-१०.३९
१२२९०	डाँगीहाट	९	२७५	दख	आवासीय	०-१-३.२८	०-४-७.७८
१२२९१	डाँगीहाट	९	२७५	दख	सार्वजनिक	०-०-१८.३४	०-४-७.७८
१२२९२	डाँगीहाट	९	२७६	दख	सार्वजनिक	०-०-५.९३	०-१-१४.८३
१२२९३	डाँगीहाट	९	२७६	दख	आवासीय	०-९-९.८६	०-९-१०.६
१२२९४	डाँगीहाट	९	२७९	दख	आवासीय	०-४-९.५९	०-१०-२.६७
१२२९५	डाँगीहाट	९	२७९	दख	आवासीय	०-५-८.२७	०-१०-२.६७
१२२९६	डाँगीहाट	९	२७९	दख	सार्वजनिक	०-०-४.८१	०-१०-२.६७
१२२९७	डाँगीहाट	९	२८४	दख	कृषि	०-५-३.३	०-५-३.३
१२२९८	डाँगीहाट	९	२८४	दख	आवासीय	०-०-१५.२३	०-१४-१.७७
१२२९९	डाँगीहाट	९	२८४	दख	सार्वजनिक	०-२-३.३१	०-१४-१.७७
१२३००	डाँगीहाट	९	२८५	दख	कृषि	०-१०-७.०९	०-१०-७.०९
१२३०१	डाँगीहाट	९	२८५	दख	आवासीय	०-१-१९.५६	०-२-०.३६
१२३०२	डाँगीहाट	९	२८७	दख	व्यवसायिक	०-०-१.०६	०-०-१६.१८
१२३०३	डाँगीहाट	९	२८७	दख	सार्वजनिक	०-०-१६.४७	०-१-५.७९
१२३०४	डाँगीहाट	९	२८८	दख	व्यवसायिक	०-१-१२.३३	०-१-१२.३३
१२३०५	डाँगीहाट	९	२८८	दख	सार्वजनिक	०-०-१३.२१	०-१-१.७१
१२३०६	डाँगीहाट	९	२८९	दख	व्यवसायिक	०-०-०	१-०-२.९२
१२३०७	डाँगीहाट	९	२८९	दख	सार्वजनिक	०-०-१८.६२	०-१-१२.९२
१२३०८	डाँगीहाट	९	२९१	दख	व्यवसायिक	०-१-१८.१६	०-१-१८.१६
१२३०९	डाँगीहाट	९	२९१	दख	सार्वजनिक	०-०-५.८८	०-०-१३.७२
१२३१०	डाँगीहाट	९	२९७	दख	आवासीय	०-०-४.८६	०-३-०.०१
१२३११	डाँगीहाट	९	२९७	दख	औधोगिक	०-६-६.०४	०-९-१.२३
१२३१२	डाँगीहाट	९	२९७	दख	सार्वजनिक	०-१-३.०६	०-९-१.२३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२३१३	डाँगीहाट	९	२९८	दख	आवासीय	०-१-१४.०१	०-३-४.२८
१२३१४	डाँगीहाट	९	२९८	दख	औधोगिक	०-१-१.२८	०-४-१.०६
१२३१५	डाँगीहाट	९	२९८	दख	सार्वजनिक	०-१-९.०२	०-४-१.०६
१२३१६	डाँगीहाट	९	२९९	दख	कृषि	०-३-०.२२	१-१-१९.५९
१२३१७	डाँगीहाट	९	२९९	दख	आवासीय	०-५-८.७५	०-१०-४.९
१२३१८	डाँगीहाट	९	२९९	दख	सार्वजनिक	०-१-१८.५२	०-१०-४.९
१२३१९	डाँगीहाट	९	३००	दख	कृषि	०-०-०.६४	०-५-६.३१
१२३२०	डाँगीहाट	९	३००	दख	आवासीय	०-५-५.२३	०-१०-५.९४
१२३२१	डाँगीहाट	९	३००	दख	सार्वजनिक	०-१-१८.७८	०-१०-५.९४
१२३२२	डाँगीहाट	९	३०२	दख	कृषि	०-०-१०.९६	०-०-१०.९६
१२३२३	डाँगीहाट	९	३०२	दख	आवासीय	०-३-१४.७३	१-१२-१६.७९
१२३२४	डाँगीहाट	९	३०२	दख	सार्वजनिक	०-४-१६.२२	१-१२-१६.७९
१२३२५	डाँगीहाट	९	३०३	दख	कृषि	०-०-२.५९	०-०-११.७३
१२३२६	डाँगीहाट	९	३०८	दख	कृषि	०-०-६.०१	०-६-२.९४
१२३२७	डाँगीहाट	९	३०८	दख	आवासीय	०-०-१३.६३	०-१-९.९
१२३२८	डाँगीहाट	९	३०८	दख	सार्वजनिक	०-०-४.७९	०-१-९.९
१२३२९	डाँगीहाट	९	३१२	दख	कृषि	०-४-३.२८	०-४-३.२८
१२३३०	डाँगीहाट	९	३१५	दख	आवासीय	०-०-०.०७	०-५-६.८६
१२३३१	डाँगीहाट	९	३१६	दख	कृषि	०-०-४.७५	०-७-३.३६
१२३३२	डाँगीहाट	९	३१६	दख	आवासीय	०-०-१५.६६	०-१-११.२५
१२३३३	डाँगीहाट	९	३१६	दख	सार्वजनिक	०-०-१४.८८	०-१-११.२५
१२३३४	डाँगीहाट	९	३१८	दख	व्यवसायिक	०-०-७.६४	०-३-१९.९२
१२३३५	डाँगीहाट	९	३१८	दख	सार्वजनिक	०-५-३.५३	०-१०-१.७
१२३३६	डाँगीहाट	९	३२०	दख	कृषि	०-०-१.२६	०-२-१६.१९
१२३३७	डाँगीहाट	९	३२०	दख	आवासीय	०-१-१६.१	०-४-१५.३१
१२३३८	डाँगीहाट	९	३२०	दख	सार्वजनिक	०-१-०.९७	०-४-१५.३१
१२३३९	डाँगीहाट	९	३२१	दख	कृषि	०-३-९.९३	१-४-१९.९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२३४०	डाँगीहाट	९	३२२	दख	कृषि	०-१-०.७६	०-१-०.७६
१२३४१	डाँगीहाट	९	३२२	दख	आवासीय	०-०-२.९	०-१-२.५९
१२३४२	डाँगीहाट	९	३२३	दख	आवासीय	०-०-१३.१८	०-०-१३.१८
१२३४३	डाँगीहाट	९	३२५	दख	कृषि	०-२-११.४६	०-२-१३.०७
१२३४४	डाँगीहाट	९	३२५	दख	आवासीय	०-२-११.६१	०-४-८.८४
१२३४५	डाँगीहाट	९	३२५	दख	सार्वजनिक	०-०-१४.५२	०-४-८.८४
१२३४६	डाँगीहाट	९	३२६	दख	कृषि	१-७-१७.६८	१-७-१७.९४
१२३४७	डाँगीहाट	९	३२६	दख	आवासीय	०-२-१४.९३	०-२-१६.१९
१२३४८	डाँगीहाट	९	३३०	दख	कृषि	०-०-१.४५	०-०-४.१५
१२३४९	डाँगीहाट	९	३३१	दख	कृषि	०-१-५.६३	०-१-६.४७
१२३५०	डाँगीहाट	९	३३१	दख	आवासीय	०-१-२.९	०-१-७.३३
१२३५१	डाँगीहाट	९	३३२	दख	कृषि	०-०-७.४५	०-४-१५.३१
१२३५२	डाँगीहाट	९	३३२	दख	आवासीय	०-०-०.८४	०-१-६.४७
१२३५३	डाँगीहाट	९	३३६	दख	कृषि	०-२-१२.८९	४-६-१०.७९
१२३५४	डाँगीहाट	९	३३६	दख	आवासीय	०-१-३.८३	०-१-१६.५५
१२३५५	डाँगीहाट	९	३३७	दख	कृषि	०-०-१८.६७	०-०-१८.६७
१२३५६	डाँगीहाट	९	३३७	दख	आवासीय	०-१-०.०७	०-४-७.१७
१२३५७	डाँगीहाट	९	३३७	दख	सार्वजनिक	०-१-६.०८	०-४-७.१७
१२३५८	डाँगीहाट	९	३३९	दख	कृषि	०-१-१.२८	०-४-१९.६६
१२३५९	डाँगीहाट	९	३४३	दख	कृषि	०-२-१२.३३	०-२-१२.३३
१२३६०	डाँगीहाट	९	३४३	दख	आवासीय	०-१-१३	०-२-१८.३४
१२३६१	डाँगीहाट	९	३४४	दख	कृषि	०-१-१४.०८	०-३-३.५७
१२३६२	डाँगीहाट	९	३४५	दख	कृषि	०-०-९.८४	०-६-९.५५
१२३६३	डाँगीहाट	९	३४७	दख	कृषि	०-०-११.५२	०-२-०
१२३६४	डाँगीहाट	९	३४७	दख	आवासीय	०-५-१३.५२	०-८-७.३९
१२३६५	डाँगीहाट	९	३४७	दख	सार्वजनिक	०-०-१५.२	०-८-७.३९
१२३६६	डाँगीहाट	९	३४८	दख	कृषि	०-३-२.२४	०-५-९.२९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२३६७	डाँगीहाट	९	३४८	दख	आवासीय	०-१२-८.०६	०-१७-११.०२
१२३६८	डाँगीहाट	९	३४८	दख	सार्वजनिक	०-१-६.९७	०-१७-११.०२
१२३६९	डाँगीहाट	९	३४९	दख	कृषि	०-०-९.१८	०-२-१.९७
१२३७०	डाँगीहाट	९	३४९	दख	आवासीय	०-१-९.४९	०-३-३.५७
१२३७१	डाँगीहाट	९	३५०	दख	कृषि	०-०-१९.५	०-०-१९.५
१२३७२	डाँगीहाट	९	३५०	दख	आवासीय	०-१-२.११	०-२-६.९९
१२३७३	डाँगीहाट	९	३५२	दख	कृषि	०-८-२.१५	०-८-२.१५
१२३७४	डाँगीहाट	९	३५२	दख	आवासीय	०-२-७.०५	०-५-९.२९
१२३७५	डाँगीहाट	९	३५३	दख	कृषि	०-०-११.९५	०-२-२.९७
१२३७६	डाँगीहाट	९	३५३	दख	आवासीय	०-५-३.५७	०-११-११.०८
१२३७७	डाँगीहाट	९	३५७	दख	व्यवसायिक	०-०-७.४५	०-०-७.४५
१२३७८	डाँगीहाट	९	३५८	दख	कृषि	०-१-५.३२	०-१-५.३२
१२३७९	डाँगीहाट	९	३५८	दख	आवासीय	०-१-०.५९	०-११-१७.६४
१२३८०	डाँगीहाट	९	३५८	दख	व्यवसायिक	०-८-१५.२२	०-११-१७.६४
१२३८१	डाँगीहाट	९	३५८	दख	सार्वजनिक	०-१-११.०९	०-११-१७.६४
१२३८२	डाँगीहाट	९	३६१	दख	कृषि	०-०-५.५९	०-०-५.५९
१२३८३	डाँगीहाट	९	३६१	दख	आवासीय	०-२-१.१३	०-२-२.३
१२३८४	डाँगीहाट	९	३६४	दख	आवासीय	०-०-९.५७	०-०-९.५७
१२३८५	डाँगीहाट	९	३६४	दख	सार्वजनिक	०-३-१५.६९	०-९-१५.३७
१२३८६	डाँगीहाट	९	३६५	दख	कृषि	०-०-८.५३	०-१०-१४.९२
१२३८७	डाँगीहाट	९	३६७	दख	कृषि	०-०-३.७१	०-०-१५.५१
१२३८८	डाँगीहाट	९	३६७	दख	आवासीय	०-०-१३.९	०-४-१०.५४
१२३८९	डाँगीहाट	९	३६७	दख	औधोगिक	०-३-०.८६	०-४-१०.५४
१२३९०	डाँगीहाट	९	३६७	दख	सार्वजनिक	०-०-१.२१	७-५-८.९२
१२३९१	डाँगीहाट	९	३६८	दख	आवासीय	०-१-२.२९	०-१४-९.५५
१२३९२	डाँगीहाट	९	३६८	दख	सार्वजनिक	०-०-९.२३	०-०-१५.५१
१२३९३	डाँगीहाट	९	३६९	दख	कृषि	०-०-१९.७७	०-०-१९.७७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२३९४	डाँगीहाट	९	३६९	दख	आवासीय	०-८-७.५२	१-३-४.४६
१२३९५	डाँगीहाट	९	३६९	दख	सार्वजनिक	०-१-६.५३	१-३-४.४६
१२३९६	डाँगीहाट	९	३७१	दख	कृषि	०-१-२.०६	०-१-२.०६
१२३९७	डाँगीहाट	९	३७१	दख	आवासीय	०-०-२.०९	१-१६-१५.३८
१२३९८	डाँगीहाट	९	३७१	दख	सार्वजनिक	०-६-५.६६	१-१६-१५.३८
१२३९९	डाँगीहाट	९	३७४	दख	व्यवसायिक	०-०-८.५६	०-२-१९.७७
१२४००	डाँगीहाट	९	३७५	दख	कृषि	०-७-१.२६	०-७-१.२६
१२४०१	डाँगीहाट	९	३७५	दख	आवासीय	१-१-२.४	१-३-६.७
१२४०२	डाँगीहाट	९	३७७	दख	कृषि	०-१-११.७८	०-५-१.६८
१२४०३	डाँगीहाट	९	३७७	दख	आवासीय	०-०-१२.८८	०-१४-९.५५
१२४०४	डाँगीहाट	९	३७७	दख	सार्वजनिक	०-०-३.७६	१-३-४.४६
१२४०५	डाँगीहाट	९	३७८	दख	आवासीय	०-०-५.६१	०-३-१९.६९
१२४०६	डाँगीहाट	९	३७८	दख	सार्वजनिक	०-१-५.४१	०-२-२.९७
१२४०७	डाँगीहाट	९	३७९	दख	कृषि	०-०-७.०१	०-४-२.३३
१२४०८	डाँगीहाट	९	३७९	दख	आवासीय	०-०-१८.७	०-५-७.३७
१२४०९	डाँगीहाट	९	३८०	दख	कृषि	०-०-८.०७	०-४-१९.१२
१२४१०	डाँगीहाट	९	३८०	दख	आवासीय	०-०-०.७२	०-१-८.८
१२४११	डाँगीहाट	९	३८१	दख	कृषि	०-४-५.०३	०-४-५.०३
१२४१२	डाँगीहाट	९	३८१	दख	आवासीय	०-२-०.७९	०-५-११.३१
१२४१३	डाँगीहाट	९	३८१	दख	सार्वजनिक	०-२-१९.५७	०-५-११.३१
१२४१४	डाँगीहाट	९	३८२	दख	कृषि	०-०-९.८१	०-४-२.०२
१२४१५	डाँगीहाट	९	३८२	दख	आवासीय	०-३-१८.७६	०-५-२.५९
१२४१६	डाँगीहाट	९	३८३	दख	कृषि	०-६-१.९४	०-६-१.९४
१२४१७	डाँगीहाट	९	३८४	दख	कृषि	०-२-३.१८	०-४-१५.२५
१२४१८	डाँगीहाट	९	३८६	दख	कृषि	०-१-१०.५६	०-११-१४.२२
१२४१९	डाँगीहाट	९	३८६	दख	आवासीय	०-६-२.६६	०-७-१३.२६
१२४२०	डाँगीहाट	९	३८७	दख	कृषि	०-०-९.०८	०-१-१०.०१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२४२१	डाँगीहाट	९	३८७	दख	आवासीय	०-१०-३.६६	०-११-१४.२२
१२४२२	डाँगीहाट	९	३८९	दख	आवासीय	०-०-६.९२	०-७-२.४१
१२४२३	डाँगीहाट	९	३८९	दख	सार्वजनिक	०-०-५.२१	०-२-७.३५
१२४२४	डाँगीहाट	९	३९२	दख	कृषि	०-१-३.७८	०-२-४.०६
१२४२५	डाँगीहाट	९	३९३	दख	कृषि	०-०-१८.४८	०-४-१.०६
१२४२६	डाँगीहाट	९	३९४	दख	कृषि	०-३-१२.८७	०-६-११.७४
१२४२७	डाँगीहाट	९	३९५	दख	कृषि	०-१-३.३७	०-९-१.२३
१२४२८	डाँगीहाट	९	३९५	दख	आवासीय	०-१-०.२७	०-२-४.०६
१२४२९	डाँगीहाट	९	३९६	दख	कृषि	०-१-२.०९	०-३-८.७३
१२४३०	डाँगीहाट	९	३९६	दख	आवासीय	०-१-१०.२८	०-३-४.२८
१२४३१	डाँगीहाट	९	३९७	दख	कृषि	०-०-६.३९	०-३-८.६८
१२४३२	डाँगीहाट	९	३९७	दख	आवासीय	०-२-१८.८७	०-६-११.७४
१२४३३	डाँगीहाट	९	३९८	दख	कृषि	०-१-१२.४७	०-५-१.७३
१२४३४	डाँगीहाट	९	३९८	दख	आवासीय	०-४-१५.९७	०-९-१४.०१
१२४३५	डाँगीहाट	९	३९८	दख	सार्वजनिक	०-१-१३.८९	०-९-१४.०१
१२४३६	डाँगीहाट	९	४	दख	कृषि	०-२-६.२३	०-२-६.२३
१२४३७	डाँगीहाट	९	४	दख	आवासीय	०-१-१८.५	०-३-११.६
१२४३८	डाँगीहाट	९	४	दख	सार्वजनिक	०-१-१३.१	०-३-११.६
१२४३९	डाँगीहाट	९	४०४	दख	व्यवसायिक	०-१-३.३३	०-१०-१.७४
१२४४०	डाँगीहाट	९	४०५	दख	आवासीय	०-०-१०.७७	०-२-९.४५
१२४४१	डाँगीहाट	९	४०५	दख	व्यवसायिक	०-४-१२.९	०-६-०.५३
१२४४२	डाँगीहाट	९	४०६	दख	आवासीय	०-०-४.७७	०-५-१९.५
१२४४३	डाँगीहाट	९	४०६	दख	व्यवसायिक	०-२-५.६६	०-५-१५.७५
१२४४४	डाँगीहाट	९	४०६	दख	सार्वजनिक	०-२-१३.५६	०-५-१५.७५
१२४४५	डाँगीहाट	९	४०८	दख	व्यवसायिक	०-४-१८.१७	०-१०-१.७
१२४४६	डाँगीहाट	९	४०९	दख	व्यवसायिक	०-०-६.०६	०-२-१३.७२
१२४४७	डाँगीहाट	९	४१२	दख	कृषि	०-०-०.२२	०-१-०.५३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२४४८	डाँगीहाट	९	४१२	दख	आवासीय	०-३-१२.३२	०-५-४.५२
१२४४९	डाँगीहाट	९	४१३	दख	कृषि	०-०-२.९२	०-२-१८.३९
१२४५०	डाँगीहाट	९	४१४	दख	कृषि	०-०-६.२	०-३-१.३
१२४५१	डाँगीहाट	९	४३२	दख	कृषि	०-०-२.५९	०-१-५.८१
१२४५२	डाँगीहाट	९	४३२	दख	आवासीय	०-१-६.४८	०-२-२.४२
१२४५३	डाँगीहाट	९	४४०	दख	कृषि	०-०-९.०६	०-०-१३.६९
१२४५४	डाँगीहाट	९	४४०	दख	आवासीय	०-०-८.१७	०-१-१५.९४
१२४५५	डाँगीहाट	९	४४०	दख	सार्वजनिक	०-०-७.१५	०-१-१५.९४
१२४५६	डाँगीहाट	९	४४२	दख	कृषि	०-२-१५.६२	०-२-१५.६२
१२४५७	डाँगीहाट	९	४४२	दख	आवासीय	०-१-०.५६	०-९-१८.८८
१२४५८	डाँगीहाट	९	४४२	दख	सार्वजनिक	०-७-१२.४७	०-९-१८.८८
१२४५९	डाँगीहाट	९	४४८	दख	व्यवसायिक	०-५-१९.६३	१-१-१०.१
१२४६०	डाँगीहाट	९	४४९	दख	व्यवसायिक	०-०-१४	०-०-१४
१२४६१	डाँगीहाट	९	४५०	दख	व्यवसायिक	०-०-८.५२	०-०-८.५२
१२४६२	डाँगीहाट	९	४५०	दख	सार्वजनिक	०-३-१३.९५	०-७-७.८१
१२४६३	डाँगीहाट	९	४५१	दख	व्यवसायिक	०-३-५.४५	०-३-५.४५
१२४६४	डाँगीहाट	९	४५१	दख	सार्वजनिक	०-५-८.३६	०-६-१८.११
१२४६५	डाँगीहाट	९	४५२	दख	आवासीय	०-०-४.६	०-१-५.०३
१२४६६	डाँगीहाट	९	४५३	दख	आवासीय	०-०-२.७१	०-२-४.८६
१२४६७	डाँगीहाट	९	४५३	दख	सार्वजनिक	०-०-१.४७	०-१-१.३९
१२४६८	डाँगीहाट	९	४५५	दख	कृषि	०-०-०.३४	०-१-८.१४
१२४६९	डाँगीहाट	९	४५५	दख	आवासीय	०-०-१०.४५	०-१-४.९१
१२४७०	डाँगीहाट	९	४५८	दख	आवासीय	०-०-३.२३	०-०-३.२३
१२४७१	डाँगीहाट	९	४५८	दख	सार्वजनिक	०-१-३.८२	०-२-२.०२
१२४७२	डाँगीहाट	९	४५८	दख	कृषि	०-०-३.४९	०-२-१२.५५
१२४७३	डाँगीहाट	९	४५९	दख	आवासीय	०-०-१.७१	०-३-८.११
१२४७४	डाँगीहाट	९	४५९	दख	सार्वजनिक	०-०-१९.१६	०-१-५.९७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२४७५	डाँगीहाट	९	४६२	दख	आवासीय	०-०-६.८९	०-१-५.५१
१२४७६	डाँगीहाट	९	४६२	दख	सार्वजनिक	०-१-३.२२	०-१-५.८१
१२४७७	डाँगीहाट	९	४६४	दख	कृषि	०-०-११.६२	०-३-१.१५
१२४७८	डाँगीहाट	९	४६४	दख	आवासीय	०-१-०.४४	०-१-५.०३
१२४७९	डाँगीहाट	९	४६५	दख	कृषि	०-०-७.२७	०-१३-१०.११
१२४८०	डाँगीहाट	९	४६५	दख	आवासीय	०-०-०	०-१-७.५
१२४८१	डाँगीहाट	९	४६५	दख	सार्वजनिक	०-१-७.२१	०-१-७.५
१२४८२	डाँगीहाट	९	४६७	दख	कृषि	०-०-१८.४८	०-१-२.२६
१२४८३	डाँगीहाट	९	४६७	दख	आवासीय	०-१-१६.२३	०-५-१०.१४
१२४८४	डाँगीहाट	९	४६७	दख	सार्वजनिक	०-०-१३.७४	०-५-१०.१४
१२४८५	डाँगीहाट	९	४६८	दख	कृषि	०-१-७.३८	०-३-८.८४
१२४८६	डाँगीहाट	९	४६८	दख	आवासीय	०-०-१७.४८	०-१-१५.५६
१२४८७	डाँगीहाट	९	४६८	दख	सार्वजनिक	०-०-१.३३	०-१-१५.५६
१२४८८	डाँगीहाट	९	४७३	दख	कृषि	०-०-१.९४	०-०-१३.०८
१२४८९	डाँगीहाट	९	४७३	दख	आवासीय	०-८-६.०२	०-९-१०.६४
१२४९०	डाँगीहाट	९	४७४	दख	कृषि	०-०-६	०-०-६
१२४९१	डाँगीहाट	९	४७४	दख	आवासीय	०-८-१२.४८	०-१०-१.३२
१२४९२	डाँगीहाट	९	४७५	दख	कृषि	०-०-०.१४	०-२-१०.७४
१२४९३	डाँगीहाट	९	४७५	दख	आवासीय	०-५-१४.५१	०-९-१७.१८
१२४९४	डाँगीहाट	९	४७५	दख	सार्वजनिक	०-०-१४.७८	०-९-१७.१८
१२४९५	डाँगीहाट	९	४८१	दख	आवासीय	०-०-८.१	०-१०-१७.९४
१२४९६	डाँगीहाट	९	४८१	दख	सार्वजनिक	०-५-५.४२	०-५-६.३१
१२४९७	डाँगीहाट	९	४८३	दख	आवासीय	०-०-०	०-०-११.८
१२४९८	डाँगीहाट	९	४८४	दख	आवासीय	०-१-१४.६५	०-५-९.१६
१२४९९	डाँगीहाट	९	४८४	दख	व्यवसायिक	०-०-११.८	०-०-११.८
१२५००	डाँगीहाट	९	४८५	दख	आवासीय	०-०-१६.८३	०-६-१०.३२
१२५०१	डाँगीहाट	९	४८५	दख	व्यवसायिक	०-१-१.४७	०-१-२.९९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२५०२	डाँगीहाट	९	४८८	दख	आवासीय	०-०-९.७	०-०-९.७
१२५०३	डाँगीहाट	९	४८८	दख	सार्वजनिक	०-०-७.२९	०-२-१.९७
१२५०४	डाँगीहाट	९	४८९	दख	आवासीय	०-०-७.९	०-५-५.९
१२५०५	डाँगीहाट	९	४८९	दख	सार्वजनिक	०-१-१७.३३	०-३-८.७३
१२५०६	डाँगीहाट	९	४९१	दख	आवासीय	०-५-२.०८	०-५-२.०८
१२५०७	डाँगीहाट	९	४९१	दख	व्यवसायिक	०-०-११.१४	०-०-१३.०८
१२५०८	डाँगीहाट	९	४९३	दख	कृषि	०-०-६.९३	०-४-१५.५
१२५०९	डाँगीहाट	९	४९३	दख	आवासीय	०-०-०.२८	०-१-१९.४४
१२५१०	डाँगीहाट	९	४९६	दख	कृषि	०-१-५.७४	०-६-११.९१
१२५११	डाँगीहाट	९	४९६	दख	आवासीय	०-१-११	०-५-१.५
१२५१२	डाँगीहाट	९	४९६	दख	सार्वजनिक	०-३-५.८९	०-५-१.५
१२५१३	डाँगीहाट	९	४९७	दख	कृषि	०-०-१६.६४	०-२-५.०८
१२५१४	डाँगीहाट	९	४९८	दख	कृषि	०-०-८.१९	०-४-७.७८
१२५१५	डाँगीहाट	९	४९८	दख	आवासीय	०-७-९.७७	०-८-०.२२
१२५१६	डाँगीहाट	९	५०३	दख	कृषि	०-०-६.९६	०-१-९.८९
१२५१७	डाँगीहाट	९	५०३	दख	आवासीय	०-७-०.७७	०-१६-७.७६
१२५१८	डाँगीहाट	९	५०३	दख	सार्वजनिक	०-३-१०.०२	०-१६-७.७६
१२५१९	डाँगीहाट	९	५०५	दख	कृषि	०-३-८.९७	०-३-८.९७
१२५२०	डाँगीहाट	९	५०५	दख	आवासीय	०-२-९.९२	०-४-५.०५
१२५२१	डाँगीहाट	९	५०५	दख	सार्वजनिक	०-१-१३.०९	०-४-५.०५
१२५२२	डाँगीहाट	९	५०७	दख	कृषि	०-०-७.०६	०-५-११.३५
१२५२३	डाँगीहाट	९	५०७	दख	आवासीय	०-२-३.८५	०-६-१०.९५
१२५२४	डाँगीहाट	९	५०७	दख	सार्वजनिक	०-१-९.३	०-६-१०.९५
१२५२५	डाँगीहाट	९	५०८	दख	कृषि	०-०-१५.५१	०-०-१५.५१
१२५२६	डाँगीहाट	९	५०८	दख	आवासीय	०-७-१४.५३	०-१४-१७.२४
१२५२७	डाँगीहाट	९	५०८	दख	सार्वजनिक	०-२-०.६२	०-१४-१७.२४
१२५२८	डाँगीहाट	९	५०९	दख	कृषि	०-०-१९.९८	०-०-१९.९८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२५२९	डाँगीहाट	९	५१०	दख	कृषि	०-०-११.५४	०-१-९.१४
१२५३०	डाँगीहाट	९	५११	दख	कृषि	०-०-१०.६७	०-१-११.७५
१२५३१	डाँगीहाट	९	५११	दख	आवासीय	०-०-७.३९	०-०-१९.०५
१२५३२	डाँगीहाट	९	५११	दख	सार्वजनिक	०-०-१०.८	०-०-१९.०५
१२५३३	डाँगीहाट	९	५१३	दख	आवासीय	०-०-०.४५	०-१६-११.१९
१२५३४	डाँगीहाट	९	५१३	दख	सार्वजनिक	०-०-१.७	०-०-१५.१८
१२५३५	डाँगीहाट	९	५१५	दख	कृषि	०-०-९	०-०-९
१२५३६	डाँगीहाट	९	५१५	दख	आवासीय	०-०-१८.६२	०-१-५.५१
१२५३७	डाँगीहाट	९	५१६	दख	कृषि	०-०-५.१४	०-०-१०.०४
१२५३८	डाँगीहाट	९	५१६	दख	आवासीय	०-१-०.१२	०-१-८.१९
१२५३९	डाँगीहाट	९	५१७	दख	कृषि	०-०-१.२९	०-०-८
१२५४०	डाँगीहाट	९	५१७	दख	आवासीय	०-०-६.४८	०-०-१७.३९
१२५४१	डाँगीहाट	९	५१७	दख	सार्वजनिक	०-०-९.३४	०-०-१७.३९
१२५४२	डाँगीहाट	९	५१९	दख	कृषि	०-०-१०.६८	०-०-१०.६८
१२५४३	डाँगीहाट	९	५१९	दख	आवासीय	०-३-६.९८	०-४-३.०१
१२५४४	डाँगीहाट	९	५२२	दख	व्यवसायिक	०-०-१६.९५	०-१६-७.७६
१२५४५	डाँगीहाट	९	५२२	दख	सार्वजनिक	०-१५-१०.४७	१-१-१०.१
१२५४६	डाँगीहाट	९	५२३	दख	व्यवसायिक	०-०-११.९७	०-१४-१७.२४
१२५४७	डाँगीहाट	९	५२३	दख	सार्वजनिक	१-२-३.५३	१-१४-१७.७२
१२५४८	डाँगीहाट	९	५२५	दख	व्यवसायिक	०-०-६.०४	०-७-१६.७९
१२५४९	डाँगीहाट	९	५२६	दख	व्यवसायिक	०-५-०.१५	०-५-१.८
१२५५०	डाँगीहाट	९	५२६	दख	सार्वजनिक	०-३-१.७८	०-३-७.४४
१२५५१	डाँगीहाट	९	५२९	दख	कृषि	०-१-५.८९	०-४-१२.०७
१२५५२	डाँगीहाट	९	५२९	दख	आवासीय	०-३-२.६७	०-४-२.६५
१२५५३	डाँगीहाट	९	५२९	दख	सार्वजनिक	०-०-१८.९५	०-४-२.६५
१२५५४	डाँगीहाट	९	५३०	दख	कृषि	०-०-२.१३	०-१-०.०१
१२५५५	डाँगीहाट	९	५३०	दख	आवासीय	०-५-१५.२४	०-६-७.५२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२५५६	डाँगीहाट	९	५३१	दख	कृषि	०-०-७.२९	०-०-१९.८३
१२५५७	डाँगीहाट	९	५३२	दख	कृषि	०-०-१.५७	०-०-१७.३९
१२५५८	डाँगीहाट	९	५३४	दख	कृषि	०-०-०.३६	०-१-१८.५६
१२५५९	डाँगीहाट	९	५३६	दख	व्यवसायिक	०-१-३.६	०-१-३.६
१२५६०	डाँगीहाट	९	५३८	दख	आवासीय	०-२-१६.३३	०-२-१६.७९
१२५६१	डाँगीहाट	९	५३८	दख	व्यवसायिक	०-०-९.१४	०-०-११.७३
१२५६२	डाँगीहाट	९	५३९	दख	आवासीय	०-१-७.१२	०-१०-१०.११
१२५६३	डाँगीहाट	९	५३९	दख	व्यवसायिक	०-०-१५.८९	०-०-१९.९८
१२५६४	डाँगीहाट	९	५४०	दख	व्यवसायिक	०-०-९.०९	०-१-३.७७
१२५६५	डाँगीहाट	९	५४१	दख	व्यवसायिक	०-०-१४.३	०-१-१२.९२
१२५६६	डाँगीहाट	९	५४२	दख	व्यवसायिक	०-०-९.३२	०-१-५.७९
१२५६७	डाँगीहाट	९	५४४	दख	व्यवसायिक	०-०-३.३१	०-१-११.१२
१२५६८	डाँगीहाट	९	५४४	दख	सार्वजनिक	०-२-४.८१	०-२-१२.४६
१२५६९	डाँगीहाट	९	५४६	दख	आवासीय	०-०-१८.९८	०-२-०.३७
१२५७०	डाँगीहाट	९	५४६	दख	व्यवसायिक	०-२-२.८९	०-६-१५.५९
१२५७१	डाँगीहाट	९	५४७	दख	आवासीय	०-६-१.६८	०-६-१.६८
१२५७२	डाँगीहाट	९	५४७	दख	व्यवसायिक	०-०-१७.५२	०-६-८.४३
१२५७३	डाँगीहाट	९	५४८	दख	आवासीय	०-०-५.६६	०-३-७.४४
१२५७४	डाँगीहाट	९	५४८	दख	व्यवसायिक	०-१-०.३५	०-८-४.४१
१२५७५	डाँगीहाट	९	५४९	दख	आवासीय	०-०-९.५९	०-७-७.१४
१२५७६	डाँगीहाट	९	५४९	दख	व्यवसायिक	०-०-१.६५	०-५-१.८
१२५७७	डाँगीहाट	९	५५१	दख	कृषि	०-०-७.७५	०-१२-१७.०८
१२५७८	डाँगीहाट	९	५५१	दख	आवासीय	०-१-१५.६९	०-६-१.२५
१२५७९	डाँगीहाट	९	५५१	दख	व्यवसायिक	०-०-५.५१	०-६-१.२५
१२५८०	डाँगीहाट	९	५५१	दख	सार्वजनिक	०-०-०.७५	०-६-१.२५
१२५८१	डाँगीहाट	९	५५२	दख	कृषि	०-०-१३.८२	०-६-१.२५
१२५८२	डाँगीहाट	९	५५२	दख	आवासीय	०-१-०.२५	०-२-५.७१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२५८३	डाँगीहाट	९	५५२	दख	सार्वजनिक	०-०-५.८८	०-२-५.७१
१२५८४	डाँगीहाट	९	५५३	दख	आवासीय	०-०-११.१३	०-२-१५.४९
१२५८५	डाँगीहाट	९	५५३	दख	सार्वजनिक	०-०-०.६५	०-१-१९.५२
१२५८६	डाँगीहाट	९	५५४	दख	कृषि	०-०-०.२९	०-०-४.८७
१२५८७	डाँगीहाट	९	५५४	दख	आवासीय	०-२-१९.३१	०-५-१६.२७
१२५८८	डाँगीहाट	९	५५६	दख	कृषि	०-१-२.३१	०-१-२.३१
१२५८९	डाँगीहाट	९	५५६	दख	आवासीय	०-०-०.०५	०-१२-९.७६
१२५९०	डाँगीहाट	९	५५६	दख	व्यवसायिक	०-०-०.२३	०-१२-९.७६
१२५९१	डाँगीहाट	९	५५६	दख	सार्वजनिक	०-३-९.५१	०-१२-९.७६
१२५९२	डाँगीहाट	९	५५८	दख	आवासीय	०-०-१८.८९	०-१-०.०८
१२५९३	डाँगीहाट	९	५५९	दख	कृषि	०-९-२.७४	०-९-२.७४
१२५९४	डाँगीहाट	९	५५९	दख	आवासीय	०-०-१.१९	०-१-०.०८
१२५९५	डाँगीहाट	९	५६३	दख	सार्वजनिक	०-०-१०	०-०-१०
१२५९६	डाँगीहाट	९	५६४	दख	सार्वजनिक	०-०-३.३७	०-१-४.७२
१२५९७	डाँगीहाट	९	५६७	दख	कृषि	०-०-१.५२	०-१-२.९९
१२५९८	डाँगीहाट	९	५६७	दख	आवासीय	०-८-४.२२	०-९-१८.६२
१२५९९	डाँगीहाट	९	५६८	दख	कृषि	०-०-१६.८	०-६-१.४९
१२६००	डाँगीहाट	९	५६८	दख	आवासीय	०-१८-१९.३८	१-१-१९.५९
१२६०१	डाँगीहाट	९	५७०	दख	व्यवसायिक	०-०-८.२	०-०-८.२
१२६०२	डाँगीहाट	९	५७२	दख	कृषि	०-०-५.०४	०-७-१०.७१
१२६०३	डाँगीहाट	९	५७२	दख	आवासीय	०-१९-१२.४२	०-१९-१५.८३
१२६०४	डाँगीहाट	९	५७४	दख	कृषि	०-०-९.७१	०-५-१.३६
१२६०५	डाँगीहाट	९	५७५	दख	कृषि	०-६-२.७२	१-१४-१.३९
१२६०६	डाँगीहाट	९	५७५	दख	आवासीय	०-२-१४.८८	०-५-१.३६
१२६०७	डाँगीहाट	९	५७५	दख	सार्वजनिक	०-०-१३.७५	०-५-१.३६
१२६०८	डाँगीहाट	९	५८	दख	कृषि	०-१-१९.७४	०-१-१९.७४
१२६०९	डाँगीहाट	९	५८	दख	आवासीय	०-०-१६.३८	०-३-१.१५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२६१०	डाँगीहाट	९	५८	दख	सार्वजनिक	०-०-६.८	०-३-१.१५
१२६११	डाँगीहाट	९	५८०	दख	व्यवसायिक	०-०-३.५९	०-१-२.२५
१२६१२	डाँगीहाट	९	५८०	दख	सार्वजनिक	०-०-१२.९२	०-१-१.१२
१२६१३	डाँगीहाट	९	५८१	दख	व्यवसायिक	०-०-९.२६	०-०-९.२६
१२६१४	डाँगीहाट	९	५८१	दख	सार्वजनिक	०-०-९.१२	०-०-१६.८६
१२६१५	डाँगीहाट	९	५८२	दख	व्यवसायिक	०-०-३.१७	०-०-३.१७
१२६१६	डाँगीहाट	९	५८२	दख	सार्वजनिक	०-१-१.३५	०-१-४.७२
१२६१७	डाँगीहाट	९	५८३	दख	व्यवसायिक	०-१-१.६	०-१-९.७८
१२६१८	डाँगीहाट	९	५८३	दख	सार्वजनिक	०-०-५.३	०-०-५.९७
१२६१९	डाँगीहाट	९	५८४	दख	कृषि	०-३-१२.१२	०-३-१२.१२
१२६२०	डाँगीहाट	९	५८७	दख	कृषि	०-०-८.०७	०-०-११.४६
१२६२१	डाँगीहाट	९	५८७	दख	आवासीय	०-०-१४.७९	०-१-४.८६
१२६२२	डाँगीहाट	९	५८८	दख	कृषि	०-०-१८.५४	०-१-०.९८
१२६२३	डाँगीहाट	९	५८८	दख	आवासीय	०-०-०.६५	०-१-८.१४
१२६२४	डाँगीहाट	९	५८८	दख	सार्वजनिक	०-१-७.१६	०-१-८.१४
१२६२५	डाँगीहाट	९	५८९	दख	कृषि	०-०-०.८६	०-०-१९.०५
१२६२६	डाँगीहाट	९	५९	दख	कृषि	०-०-५.८१	०-०-९.२४
१२६२७	डाँगीहाट	९	५९	दख	आवासीय	०-०-०.७३	०-२-४.२१
१२६२८	डाँगीहाट	९	५९	दख	सार्वजनिक	०-०-१८.६	०-२-४.२१
१२६२९	डाँगीहाट	९	५९०	दख	कृषि	०-०-३.१३	०-०-६.५५
१२६३०	डाँगीहाट	९	५९०	दख	आवासीय	०-२-१.५८	०-२-६.५३
१२६३१	डाँगीहाट	९	५९१	दख	कृषि	०-२-११.२९	०-२-११.२९
१२६३२	डाँगीहाट	९	५९१	दख	आवासीय	०-१-५.७६	०-१-९.८५
१२६३३	डाँगीहाट	९	५९३	दख	कृषि	०-०-१३.१४	०-१४-२.३१
१२६३४	डाँगीहाट	९	५९८	दख	कृषि	०-४-१३.५९	०-१३-११.८७
१२६३५	डाँगीहाट	९	५९८	दख	आवासीय	०-२-१८.३२	०-६-२.९४
१२६३६	डाँगीहाट	९	५९८	दख	सार्वजनिक	०-१-१.६९	०-६-२.९४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२६३७	डाँगीहाट	९	५९९	दख	कृषि	०-०-१६.५३	०-५-१५.७५
१२६३८	डाँगीहाट	९	५९९	दख	आवासीय	०-६-३.४	०-११-८.७५
१२६३९	डाँगीहाट	९	५९९	दख	सार्वजनिक	०-१-१५.९९	०-११-८.७५
१२६४०	डाँगीहाट	९	६	दख	कृषि	२-०-४.९५	२-०-४.९५
१२६४१	डाँगीहाट	९	६	दख	आवासीय	०-०-१९.३८	०-८-७.९८
१२६४२	डाँगीहाट	९	६	दख	सार्वजनिक	०-४-७.७३	०-८-७.९८
१२६४३	डाँगीहाट	९	६०	दख	आवासीय	०-०-१४.१६	०-०-१४.१६
१२६४४	डाँगीहाट	९	६०	दख	सार्वजनिक	०-०-५.२७	०-१-१४.८३
१२६४५	डाँगीहाट	९	६००	दख	कृषि	०-०-५.८२	०-१-५.९७
१२६४६	डाँगीहाट	९	६००	दख	आवासीय	०-१-६.९५	०-२-१२.५५
१२६४७	डाँगीहाट	९	६००	दख	सार्वजनिक	०-०-९.२५	०-२-१२.५५
१२६४८	डाँगीहाट	९	६०१	दख	कृषि	०-०-९.७१	०-१-५.६९
१२६४९	डाँगीहाट	९	६०१	दख	आवासीय	०-१-३.४१	०-२-४.१७
१२६५०	डाँगीहाट	९	६०१	दख	सार्वजनिक	०-०-०.२९	०-२-४.१७
१२६५१	डाँगीहाट	९	६०३	दख	व्यवसायिक	०-१-१५.२४	०-२-१६.७७
१२६५२	डाँगीहाट	९	६०३	दख	सार्वजनिक	०-०-७.७	०-०-१०.४७
१२६५३	डाँगीहाट	९	६०६	दख	आवासीय	०-३-१९.३	०-३-१९.३
१२६५४	डाँगीहाट	९	६०८	दख	व्यवसायिक	०-०-२.०४	०-४-५.०५
१२६५५	डाँगीहाट	९	६०८	दख	सार्वजनिक	०-०-१३.९७	०-०-१७.३९
१२६५६	डाँगीहाट	९	६०९	दख	आवासीय	०-०-१.२६	०-२-५.७१
१२६५७	डाँगीहाट	९	६०९	दख	व्यवसायिक	०-०-०.३७	०-१-९.८९
१२६५८	डाँगीहाट	९	६०९	दख	सार्वजनिक	०-१-२.५५	०-१-९.८९
१२६५९	डाँगीहाट	९	६१	दख	आवासीय	०-४-१३.९	०-४-१३.९
१२६६०	डाँगीहाट	९	६१	दख	सार्वजनिक	०-०-११.०६	०-०-११.०७
१२६६१	डाँगीहाट	९	६१२	दख	आवासीय	०-०-६.०१	०-३-१२.८
१२६६२	डाँगीहाट	९	६१२	दख	सार्वजनिक	०-०-०.४४	०-५-१.३५
१२६६३	डाँगीहाट	९	६१४	दख	कृषि	०-१-११.८१	०-१-११.८१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२६६४	डाँगीहाट	९	६१४	दख	आवासीय	०-२-१०.६	०-२-१०.७४
१२६६५	डाँगीहाट	९	६१६	दख	आवासीय	०-०-१४.४६	०-१-४.९१
१२६६६	डाँगीहाट	९	६१७	दख	आवासीय	०-०-५.६२	०-०-५.६२
१२६६७	डाँगीहाट	९	६१८	दख	आवासीय	०-०-१९.३३	०-०-१९.३३
१२६६८	डाँगीहाट	९	६१९	दख	आवासीय	०-०-१०.०८	०-१-४.८६
१२६६९	डाँगीहाट	९	६२०	दख	आवासीय	०-०-४.०६	०-१-१७.३८
१२६७०	डाँगीहाट	९	६२१	दख	आवासीय	०-०-०.६८	०-५-३.४६
१२६७१	डाँगीहाट	९	६२२	दख	आवासीय	०-०-१०.३४	०-२-१६.८
१२६७२	डाँगीहाट	९	६२२	दख	सार्वजनिक	०-०-६.६४	०-१-०.८३
१२६७३	डाँगीहाट	९	६२३	दख	आवासीय	०-०-६.१५	०-३-१६.४६
१२६७४	डाँगीहाट	९	६२३	दख	सार्वजनिक	०-०-०.०२	०-१-१.२४
१२६७५	डाँगीहाट	९	६२४	दख	कृषि	०-०-३.७४	०-१-८.३३
१२६७६	डाँगीहाट	९	६२४	दख	आवासीय	०-०-७.५७	०-१-८.०८
१२६७७	डाँगीहाट	९	६२५	दख	कृषि	०-०-३.५३	०-१-१५.२४
१२६७८	डाँगीहाट	९	६२५	दख	आवासीय	०-०-०.०२	०-१-८.३३
१२६७९	डाँगीहाट	९	६२५	दख	सार्वजनिक	०-१-४.१८	०-१-८.३३
१२६८०	डाँगीहाट	९	६२६	दख	कृषि	०-१-१२.२२	०-१-१२.२२
१२६८१	डाँगीहाट	९	६२६	दख	आवासीय	०-७-१६.६४	१-०-१३
१२६८२	डाँगीहाट	९	६२६	दख	सार्वजनिक	०-१२-४.७	१-०-१३
१२६८३	डाँगीहाट	९	६२७	दख	आवासीय	०-०-८.०७	०-४-४.२४
१२६८४	डाँगीहाट	९	६२७	दख	सार्वजनिक	०-१७-१८	०-१९-७.०८
१२६८५	डाँगीहाट	९	६२८	दख	कृषि	०-१-१३.०६	०-५-१.४६
१२६८६	डाँगीहाट	९	६२८	दख	आवासीय	०-५-१२.७५	०-१०-२.७६
१२६८७	डाँगीहाट	९	६२८	दख	सार्वजनिक	०-१-१५.५७	०-१०-२.७६
१२६८८	डाँगीहाट	९	६२९	दख	कृषि	०-०-१५.३१	०-३-१७.३६
१२६८९	डाँगीहाट	९	६२९	दख	आवासीय	०-३-४.९२	०-१०-१६.२३
१२६९०	डाँगीहाट	९	६२९	दख	सार्वजनिक	०-२-७.३६	०-१०-१६.२३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२६९१	डाँगीहाट	९	६३२	दख	आवासीय	०-५-११.८९	०-५-११.८९
१२६९२	डाँगीहाट	९	६३३	दख	कृषि	०-१-१९.१५	०-१-१९.४४
१२६९३	डाँगीहाट	९	६३३	दख	आवासीय	०-१०-५.४२	०-१३-८.६७
१२६९४	डाँगीहाट	९	६३५	दख	आवासीय	०-१-१.२१	०-१-१.२१
१२६९५	डाँगीहाट	९	६३५	दख	सार्वजनिक	०-२-१३.४८	०-२-१४.७२
१२६९६	डाँगीहाट	९	६३६	दख	कृषि	०-०-५.३९	०-९-१७.१८
१२६९७	डाँगीहाट	९	६३७	दख	कृषि	०-०-४.०७	०-४-७.७७
१२६९८	डाँगीहाट	९	६३८	दख	कृषि	०-०-८.५९	०-१०-२.७६
१२६९९	डाँगीहाट	९	६३८	दख	आवासीय	०-०-१५.३३	०-५-०.३१
१२७००	डाँगीहाट	९	६३८	दख	सार्वजनिक	०-१-१६.७	०-५-०.३१
१२७०१	डाँगीहाट	९	६३९	दख	कृषि	०-०-३.३७	०-१-१९.८९
१२७०२	डाँगीहाट	९	६३९	दख	आवासीय	०-०-१४.७८	०-४-१९.१२
१२७०३	डाँगीहाट	९	६३९	दख	सार्वजनिक	०-१-१८.४८	०-४-१९.१२
१२७०४	डाँगीहाट	९	६४०	दख	कृषि	०-०-७.३	०-०-१५.१८
१२७०५	डाँगीहाट	९	६४०	दख	आवासीय	०-०-०.३२	०-०-१४.७२
१२७०६	डाँगीहाट	९	६४१	दख	कृषि	०-०-६.७१	०-०-६.७१
१२७०७	डाँगीहाट	९	६४१	दख	आवासीय	०-०-४.८४	०-०-१५.५८
१२७०८	डाँगीहाट	९	६४७	दख	कृषि	०-०-११.६६	१-०-१३
१२७०९	डाँगीहाट	९	६४७	दख	आवासीय	०-१३-१७.१३	०-१९-१०.०६
१२७१०	डाँगीहाट	९	६४७	दख	सार्वजनिक	०-५-१.९९	०-१९-१०.०६
१२७११	डाँगीहाट	९	६४८	दख	कृषि	०-०-१०.६५	०-३-४.१२
१२७१२	डाँगीहाट	९	६४९	दख	कृषि	०-६-१९.०८	०-६-१९.०८
१२७१३	डाँगीहाट	९	६५१	दख	आवासीय	०-१-३.८२	०-५-२.५९
१२७१४	डाँगीहाट	९	६५५	दख	कृषि	०-१-२.८८	०-९-१७.२९
१२७१५	डाँगीहाट	९	६५५	दख	आवासीय	०-०-८.०३	०-१-२.६७
१२७१६	डाँगीहाट	९	६५५	दख	सार्वजनिक	०-०-०.२६	०-१-२.६७
१२७१७	डाँगीहाट	९	६५७	दख	कृषि	०-०-०.६८	०-०-६.३९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२७१८	डाँगीहाट	९	६५७	दख	आवासीय	०-०-१५.८५	०-१-१८.५६
१२७१९	डाँगीहाट	९	६५७	दख	सार्वजनिक	०-१-२.३५	०-१-१८.५६
१२७२०	डाँगीहाट	९	६५८	दख	कृषि	०-०-१.०८	०-८-७.७
१२७२१	डाँगीहाट	९	६५९	दख	कृषि	०-०-९.४४	०-१-९.७२
१२७२२	डाँगीहाट	९	६५९	दख	आवासीय	०-२-५.८६	०-२-१३.२१
१२७२३	डाँगीहाट	९	६६०	दख	कृषि	०-०-४.४३	०-१-७.३३
१२७२४	डाँगीहाट	९	६६०	दख	आवासीय	०-०-१.६	०-२-१३.०७
१२७२५	डाँगीहाट	९	६६२	दख	कृषि	०-०-१०.७१	०-०-१०.७१
१२७२६	डाँगीहाट	९	६६२	दख	आवासीय	०-१-१०.७८	०-२-१०.५३
१२७२७	डाँगीहाट	९	६६४	दख	आवासीय	०-३-११.०४	०-३-११.०४
१२७२८	डाँगीहाट	९	६६४	दख	व्यवसायिक	०-०-१८.१	०-५-५.३३
१२७२९	डाँगीहाट	९	६६४	दख	सार्वजनिक	०-०-४.४३	०-०-१०.९३
१२७३०	डाँगीहाट	९	६६५	दख	आवासीय	०-०-१.१६	०-२-२.३
१२७३१	डाँगीहाट	९	६६५	दख	सार्वजनिक	०-०-३.७	०-०-५.३८
१२७३२	डाँगीहाट	९	६६६	दख	आवासीय	०-०-११.३९	०-०-११.३९
१२७३३	डाँगीहाट	९	६६६	दख	सार्वजनिक	०-०-४.४४	०-०-५.८२
१२७३४	डाँगीहाट	९	६६७	दख	आवासीय	०-२-४.१६	०-२-४.१६
१२७३५	डाँगीहाट	९	६६७	दख	सार्वजनिक	०-०-५.३७	०-०-६.७३
१२७३६	डाँगीहाट	९	६७३	दख	कृषि	०-०-१९.२४	०-०-१९.२४
१२७३७	डाँगीहाट	९	६७३	दख	आवासीय	०-१-१९.४५	०-१०-४.५७
१२७३८	डाँगीहाट	९	६७३	दख	व्यवसायिक	०-६-१०.३८	०-१०-४.५७
१२७३९	डाँगीहाट	९	६७४	दख	कृषि	०-०-७.७३	०-०-१६.८६
१२७४०	डाँगीहाट	९	६७४	दख	आवासीय	०-२-१७.६९	०-१०-१९.०५
१२७४१	डाँगीहाट	९	६७५	दख	कृषि	०-०-८.१	०-५-०.३१
१२७४२	डाँगीहाट	९	६७५	दख	आवासीय	०-०-४.९८	०-१-१९.८९
१२७४३	डाँगीहाट	९	६७५	दख	सार्वजनिक	०-०-१५.३५	०-१-१९.८९
१२७४४	डाँगीहाट	९	६७७	दख	व्यवसायिक	०-०-९.८८	०-३-५.४६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२७४५	डाँगीहाट	९	६७७	दख	सार्वजनिक	०-२-९.८८	०-३-१३.३८
१२७४६	डाँगीहाट	९	६७८	दख	व्यवसायिक	०-१-३.४९	०-३-१३.३८
१२७४७	डाँगीहाट	९	६७८	दख	सार्वजनिक	०-१-१२.५९	०-१-१७.३९
१२७४८	डाँगीहाट	९	६७९	दख	आवासीय	०-०-६.३९	०-१०-११.५८
१२७४९	डाँगीहाट	९	६८१	दख	कृषि	०-०-४.८२	०-०-८.३९
१२७५०	डाँगीहाट	९	६८२	दख	कृषि	०-०-६.४३	०-१-१.६२
१२७५१	डाँगीहाट	९	६८३	दख	आवासीय	०-०-१४.५६	०-०-१४.५६
१२७५२	डाँगीहाट	९	६८३	दख	सार्वजनिक	०-२-१९.७४	०-५-१.६८
१२७५३	डाँगीहाट	९	६८५	दख	आवासीय	०-०-१५.६२	०-३-१५.८२
१२७५४	डाँगीहाट	९	६८५	दख	व्यवसायिक	०-६-१२.५४	०-९-३.८
१२७५५	डाँगीहाट	९	६८५	दख	सार्वजनिक	०-२-०.२७	०-९-३.८
१२७५६	डाँगीहाट	९	६८६	दख	आवासीय	०-०-६.३	०-६-५.२६
१२७५७	डाँगीहाट	९	६८६	दख	व्यवसायिक	०-६-१५.५	०-१०-१४.९२
१२७५८	डाँगीहाट	९	६८६	दख	सार्वजनिक	०-३-१०.८९	०-१०-१४.९२
१२७५९	डाँगीहाट	९	६८७	दख	व्यवसायिक	०-०-१४.१४	०-६-४.८९
१२७६०	डाँगीहाट	९	६८८	दख	व्यवसायिक	०-१-३.५५	०-५-९.१९
१२७६१	डाँगीहाट	९	६९४	दख	व्यवसायिक	०-०-२.३	०-६-१९.३६
१२७६२	डाँगीहाट	९	६९५	दख	आवासीय	०-०-८.५९	०-१४-१.७७
१२७६३	डाँगीहाट	९	६९५	दख	व्यवसायिक	०-४-८.५८	०-८-८.४१
१२७६४	डाँगीहाट	९	६९५	दख	सार्वजनिक	०-३-३.२	०-८-८.४१
१२७६५	डाँगीहाट	९	६९६	दख	कृषि	०-०-१९.६९	०-१-२.५९
१२७६६	डाँगीहाट	९	६९६	दख	आवासीय	०-९-८.७८	०-१०-३.६५
१२७६७	डाँगीहाट	९	६९७	दख	कृषि	०-०-५.९९	०-०-७.३९
१२७६८	डाँगीहाट	९	६९७	दख	आवासीय	०-७-१२.५४	०-८-३.०६
१२७६९	डाँगीहाट	९	६९८	दख	व्यवसायिक	०-१-३.७८	०-१-३.७८
१२७७०	डाँगीहाट	९	६९८	दख	कृषि	०-१-८.०८	०-१-८.८
१२७७१	डाँगीहाट	९	६९८	दख	आवासीय	०-०-९.९२	०-४-२.३३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२७७२	डाँगीहाट	९	६९८	दख	सार्वजनिक	०-१-१२.५८	०-४-२.३३
१२७७३	डाँगीहाट	९	७००	दख	व्यवसायिक	०-०-८.४८	०-०-९.४८
१२७७४	डाँगीहाट	९	७००	दख	सार्वजनिक	०-१-४.०२	०-१-४.७९
१२७७५	डाँगीहाट	९	७०२	दख	आवासीय	०-०-६.२२	०-४-१९.७८
१२७७६	डाँगीहाट	९	७०२	दख	सार्वजनिक	०-०-१२.२५	०-४-०.०८
१२७७७	डाँगीहाट	९	७०४	दख	कृषि	०-९-१५.२६	०-९-१५.२६
१२७७८	डाँगीहाट	९	७०५	दख	कृषि	०-०-१०.७१	०-०-१०.७१
१२७७९	डाँगीहाट	९	७०८	दख	कृषि	०-०-१४.४	०-०-१४.७२
१२७८०	डाँगीहाट	९	७०८	दख	आवासीय	०-१०-१.०७	०-१३-१०.११
१२७८१	डाँगीहाट	९	७०८	दख	सार्वजनिक	०-३-१.७८	०-१३-१०.११
१२७८२	डाँगीहाट	९	७१४	दख	आवासीय	०-४-७.२२	०-४-७.२२
१२७८३	डाँगीहाट	९	७१४	दख	सार्वजनिक	०-०-१९.८५	०-१-७.७८
१२७८४	डाँगीहाट	९	७१५	दख	आवासीय	०-०-४.९५	०-२-६.५३
१२७८५	डाँगीहाट	९	७१५	दख	सार्वजनिक	०-०-४.१५	०-१-११.७५
१२७८६	डाँगीहाट	९	७१६	दख	कृषि	०-१-४.२१	०-१-४.२१
१२७८७	डाँगीहाट	९	७१६	दख	आवासीय	०-१०-३.५७	०-१०-८.८६
१२७८८	डाँगीहाट	९	७१८	दख	कृषि	०-०-१९.४६	०-५-४.९३
१२७८९	डाँगीहाट	९	७१८	दख	आवासीय	०-१-१२.४	०-५-३.३७
१२७९०	डाँगीहाट	९	७१९	दख	कृषि	०-०-१५.६४	१-०-०.२४
१२७९१	डाँगीहाट	९	७१९	दख	आवासीय	०-४-५.४७	०-५-४.९३
१२७९२	डाँगीहाट	९	७२३	दख	कृषि	०-२-३.७८	०-२-३.७८
१२७९३	डाँगीहाट	९	७२३	दख	आवासीय	०-८-६.६३	०-८-७.७
१२७९४	डाँगीहाट	९	७२४	दख	कृषि	०-०-१०.७४	०-०-१५.५८
१२७९५	डाँगीहाट	९	७२४	दख	आवासीय	०-०-३.४३	०-०-९.२४
१२७९६	डाँगीहाट	९	७२६	दख	कृषि	०-०-७.९२	०-१-७.७८
१२७९७	डाँगीहाट	९	७२६	दख	आवासीय	०-०-१३.२७	०-०-१५.३६
१२७९८	डाँगीहाट	९	७२७	दख	कृषि	०-०-१६.७३	०-०-१६.७३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२७९९	डाँगीहाट	९	७२७	दख	आवासीय	०-०-५.४८	०-१-३.०७
१२८००	डाँगीहाट	९	७२८	दख	व्यवसायिक	०-०-४.५३	०-०-४.५३
१२८०१	डाँगीहाट	९	७२९	दख	व्यवसायिक	०-१-५.१६	०-६-१९.४८
१२८०२	डाँगीहाट	९	७३	दख	कृषि	०-०-८.०५	०-१०-४.९
१२८०३	डाँगीहाट	९	७३	दख	आवासीय	०-५-१७.६१	०-१०-१७.९४
१२८०४	डाँगीहाट	९	७३	दख	सार्वजनिक	०-०-०.७५	०-१०-१७.९४
१२८०५	डाँगीहाट	९	७३०	दख	व्यवसायिक	०-०-१४.८	०-०-१४.८
१२८०६	डाँगीहाट	९	७३१	दख	व्यवसायिक	०-०-२.२४	०-०-२.२४
१२८०७	डाँगीहाट	९	७३४	दख	आवासीय	०-६-७.५१	०-११-११.०८
१२८०८	डाँगीहाट	९	७३४	दख	सार्वजनिक	०-३-१८.३७	०-५-६.८६
१२८०९	डाँगीहाट	९	७३५	दख	आवासीय	०-७-१९.२४	०-८-०.८४
१२८१०	डाँगीहाट	९	७३५	दख	सार्वजनिक	०-०-६.१८	०-३-१९.६९
१२८११	डाँगीहाट	९	७३६	दख	आवासीय	०-१-१.८८	०-८-१५.७१
१२८१२	डाँगीहाट	९	७३६	दख	सार्वजनिक	०-१-११.१५	०-७-२.४१
१२८१३	डाँगीहाट	९	७३७	दख	आवासीय	०-०-१३.३५	०-४-०.०८
१२८१४	डाँगीहाट	९	७३७	दख	सार्वजनिक	०-२-१७.१५	०-८-१५.७१
१२८१५	डाँगीहाट	९	७३८	दख	कृषि	०-१-१०.५९	०-७-१३.२६
१२८१६	डाँगीहाट	९	७३८	दख	आवासीय	०-४-१३.७८	०-६-१९.३६
१२८१७	डाँगीहाट	९	७३८	दख	सार्वजनिक	०-२-३.२८	०-६-१९.३६
१२८१८	डाँगीहाट	९	७३९	दख	कृषि	०-४-७.२३	०-५-५.३३
१२८१९	डाँगीहाट	९	७३९	दख	आवासीय	०-२-१९.८३	०-३-१०.७९
१२८२०	डाँगीहाट	९	७४०	दख	कृषि	०-०-१६.६४	०-८-८.४१
१२८२१	डाँगीहाट	९	७४०	दख	आवासीय	०-०-९.५१	०-१०-१.७४
१२८२२	डाँगीहाट	९	७४०	दख	सार्वजनिक	०-५-१२.७२	०-१०-१.७४
१२८२३	डाँगीहाट	९	७४४	दख	कृषि	०-१-९.५२	०-५-०
१२८२४	डाँगीहाट	९	७४४	दख	आवासीय	०-२-२.२	०-९-१.२२
१२८२५	डाँगीहाट	९	७४४	दख	सार्वजनिक	०-२-६.८४	०-९-१.२२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२८२६	डाँगीहाट	९	७४५	दख	कृषि	०-४-१८.८४	०-४-१८.८४
१२८२७	डाँगीहाट	९	७४५	दख	आवासीय	०-७-२.४१	०-७-२.४२
१२८२८	डाँगीहाट	९	७४६	दख	कृषि	०-१२-१४.१९	१-१४-१७.७२
१२८२९	डाँगीहाट	९	७४६	दख	आवासीय	०-४-५.६५	०-५-९.१९
१२८३०	डाँगीहाट	९	७४७	दख	कृषि	०-०-७.४	०-६-१०.९५
१२८३१	डाँगीहाट	९	७४७	दख	आवासीय	०-३-०.२१	०-३-१५.८२
१२८३२	डाँगीहाट	९	७४८	दख	व्यवसायिक	०-२-१६.०७	०-२-१६.०७
१२८३३	डाँगीहाट	९	७४८	दख	सार्वजनिक	०-१-०.७	०-१-१५.४६
१२८३४	डाँगीहाट	९	७४९	दख	व्यवसायिक	०-१-१४.४	०-९-१८.६२
१२८३५	डाँगीहाट	९	७४९	दख	सार्वजनिक	०-३-१४.५	०-५-९.१६
१२८३६	डाँगीहाट	९	७५०	दख	व्यवसायिक	०-०-५.३५	०-६-२.६६
१२८३७	डाँगीहाट	९	७५०	दख	सार्वजनिक	१-७-१८.६८	१-१४-१.३९
१२८३८	डाँगीहाट	९	७५१	दख	व्यवसायिक	०-०-१३.१५	०-१-११.२३
१२८३९	डाँगीहाट	९	७५२	दख	व्यवसायिक	०-१०-१.१५	०-१०-१.१५
१२८४०	डाँगीहाट	९	७५४	दख	व्यवसायिक	०-१-६.९४	०-१-६.९४
१२८४१	डाँगीहाट	९	७५५	दख	व्यवसायिक	०-०-१४.७६	०-१-१५.४६
१२८४२	डाँगीहाट	९	७५७	दख	व्यवसायिक	०-०-२.११	०-१-७.५७
१२८४३	डाँगीहाट	९	७५७	दख	सार्वजनिक	०-०-१७.६	०-१-९.१४
१२८४४	डाँगीहाट	९	७५८	दख	व्यवसायिक	०-८-१०.४३	०-८-१०.४३
१२८४५	डाँगीहाट	९	७५८	दख	सार्वजनिक	०-२-१८.२४	०-३-४.३३
१२८४६	डाँगीहाट	९	७६०	दख	कृषि	०-०-७.७७	०-३-०.८३
१२८४७	डाँगीहाट	९	७६२	दख	कृषि	०-०-२.२	०-४-१०.३५
१२८४८	डाँगीहाट	९	७६४	दख	कृषि	०-०-०	०-३-११.६
१२८४९	डाँगीहाट	९	७६४	दख	आवासीय	०-०-१९.९९	०-१-५.५३
१२८५०	डाँगीहाट	९	७६५	दख	कृषि	०-०-५.५४	०-१-५.५३
१२८५१	डाँगीहाट	९	७६५	दख	आवासीय	०-०-१६.६७	०-३-०.८३
१२८५२	डाँगीहाट	९	७६५	दख	सार्वजनिक	०-१-१६.४	०-३-०.८३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२८५३	डाँगीहाट	९	७६७	दख	कृषि	०-०-०.०१	०-१२-६.३९
१२८५४	डाँगीहाट	९	७६७	दख	आवासीय	०-३-५.८८	०-४-१०.३५
१२८५५	डाँगीहाट	९	७७१	दख	व्यवसायिक	०-२-७.२९	४-०-०.८२
१२८५६	डाँगीहाट	९	७७१	दख	सार्वजनिक	०-१०-८.४१	०-१६-८.४४
१२८५७	डाँगीहाट	९	७७२	दख	व्यवसायिक	०-६-०.०३	०-१६-८.४४
१२८५८	डाँगीहाट	९	७७२	दख	सार्वजनिक	०-१०-१६.०९	०-१४-८.७२
१२८५९	डाँगीहाट	९	७७३	दख	व्यवसायिक	०-१३-१.९९	८-३-३
१२८६०	डाँगीहाट	९	७७३	दख	सार्वजनिक	०-०-६.६२	०-३-१९.९२
१२८६१	डाँगीहाट	९	७७५	दख	आवासीय	०-१-५	०-१२-९.७६
१२८६२	डाँगीहाट	९	७७७	दख	कृषि	०-०-१५.३	०-१-१९.५२
१२८६३	डाँगीहाट	९	७७७	दख	आवासीय	०-२-१५.८५	०-१२-१९.६५
१२८६४	डाँगीहाट	९	७७७	दख	सार्वजनिक	०-९-०.१६	०-१२-१९.६५
१२८६५	डाँगीहाट	९	७७८	दख	कृषि	०-०-१२.९८	०-२-५.०७
१२८६६	डाँगीहाट	९	७७९	दख	कृषि	०-०-०.७२	०-२-३.६५
१२८६७	डाँगीहाट	९	७७९	दख	आवासीय	०-१०-१३.२२	०-१५-२.१८
१२८६८	डाँगीहाट	९	७७९	दख	सार्वजनिक	०-४-२.१५	०-१५-२.१८
१२८६९	डाँगीहाट	९	७८	दख	आवासीय	०-८-१.३६	०-१०-१९.०५
१२८७०	डाँगीहाट	९	७८	दख	सार्वजनिक	०-१-२.४१	०-२-९.४५
१२८७१	डाँगीहाट	९	७८२	दख	आवासीय	०-०-०.७१	०-१-११.२५
१२८७२	डाँगीहाट	९	७८२	दख	सार्वजनिक	०-०-१९.८६	०-२-२.३५
१२८७३	डाँगीहाट	९	७८३	दख	आवासीय	०-११-१८.७५	१-१५-१३.८५
१२८७४	डाँगीहाट	९	७८३	दख	सार्वजनिक	०-१-१७.६५	०-३-१७.३६
१२८७५	डाँगीहाट	९	७८६	दख	आवासीय	०-१-१९.१९	०-१-१९.१९
१२८७६	डाँगीहाट	९	७८६	दख	व्यवसायिक	०-०-३.१६	०-६-१५.७५
१२८७७	डाँगीहाट	९	७८९	दख	व्यवसायिक	०-४-१२.७	०-६-१५.५९
१२८७८	डाँगीहाट	९	७८९	दख	सार्वजनिक	०-१-१४.८५	०-२-१२.६७
१२८७९	डाँगीहाट	९	७९०	दख	व्यवसायिक	०-०-२.२	०-०-२.२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२८८०	डाँगीहाट	९	७९०	दख	सार्वजनिक	०-२-४.९८	०-२-१३.७२
१२८८१	डाँगीहाट	९	७९२	दख	व्यवसायिक	०-४-१२.४१	०-७-६.६६
१२८८२	डाँगीहाट	९	७९३	दख	व्यवसायिक	०-०-८.७६	०-०-८.७६
१२८८३	डाँगीहाट	९	७९४	दख	व्यवसायिक	०-०-५.४३	०-०-८.१३
१२८८४	डाँगीहाट	९	७९५	दख	व्यवसायिक	०-०-५.६८	०-७-१२.९९
१२८८५	डाँगीहाट	९	७९७	दख	आवासीय	०-०-३.४३	०-२-०.४३
१२८८६	डाँगीहाट	९	७९७	दख	सार्वजनिक	०-१-१३	०-३-१२.८
१२८८७	डाँगीहाट	९	७९८	दख	आवासीय	०-०-१३.६२	०-५-१.३५
१२८८८	डाँगीहाट	९	७९८	दख	सार्वजनिक	०-०-१९.५३	०-१-१९.२७
१२८८९	डाँगीहाट	९	७९९	दख	कृषि	०-३-१०.९८	०-५-३.३७
१२८९०	डाँगीहाट	९	७९९	दख	आवासीय	०-०-३.३८	०-२-१८.३९
१२८९१	डाँगीहाट	९	७९९	दख	सार्वजनिक	०-०-१२.१२	०-२-१८.३९
१२८९२	डाँगीहाट	९	८	दख	कृषि	०-२-१२.९४	२-५-८.४१
१२८९३	डाँगीहाट	९	८	दख	आवासीय	०-५-२.४३	०-८-२.६३
१२८९४	डाँगीहाट	९	८००	दख	कृषि	०-०-५.२९	०-१०-८.८६
१२८९५	डाँगीहाट	९	८००	दख	आवासीय	०-५-९.०६	१-०-०.२४
१२८९६	डाँगीहाट	९	८००	दख	सार्वजनिक	०-३-५.५६	१-०-०.२४
१२८९७	डाँगीहाट	९	८०१	दख	व्यवसायिक	०-०-९.०६	०-१०-५.९४
१२८९८	डाँगीहाट	९	८०१	दख	सार्वजनिक	०-५-१०.७५	०-१०-२.१६
१२८९९	डाँगीहाट	९	८०३	दख	कृषि	०-३-४.४६	०-३-४.४६
१२९००	डाँगीहाट	९	८०३	दख	आवासीय	०-०-१२.५४	०-०-१९.८३
१२९०१	डाँगीहाट	९	८०५	दख	कृषि	०-०-१०.४५	०-८-०.२२
१२९०२	डाँगीहाट	९	८०५	दख	आवासीय	०-०-०.४२	०-३-१.३
१२९०३	डाँगीहाट	९	८०५	दख	सार्वजनिक	०-१-१.७४	०-३-१.३
१२९०४	डाँगीहाट	९	८०६	दख	कृषि	०-०-८.१५	०-०-८.१५
१२९०५	डाँगीहाट	९	८०६	दख	आवासीय	०-०-१.४	०-१-१३.२५
१२९०६	डाँगीहाट	९	८०६	दख	सार्वजनिक	०-०-१७.८३	०-१-१३.२५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२९०७	डाँगीहाट	९	८०७	दख	आवासीय	०-०-६.७६	०-२-३.८६
१२९०८	डाँगीहाट	९	८०७	दख	सार्वजनिक	०-०-१५.४	०-१-१७.३८
१२९०९	डाँगीहाट	९	८०८	दख	आवासीय	०-१-२.०३	०-१-२.०३
१२९१०	डाँगीहाट	९	८०८	दख	सार्वजनिक	०-०-९.९९	०-१-४.४५
१२९११	डाँगीहाट	९	८०९	दख	व्यवसायिक	०-०-७.२३	०-०-७.२३
१२९१२	डाँगीहाट	९	८१०	दख	व्यवसायिक	०-९-९.१४	०-१६-१८.६४
१२९१३	डाँगीहाट	९	८१५	दख	कृषि	०-०-१०.३९	०-१-१.८५
१२९१४	डाँगीहाट	९	८१५	दख	आवासीय	०-१-५.८७	०-९-१६.९६
१२९१५	डाँगीहाट	९	८१५	दख	सार्वजनिक	०-७-६.०६	०-९-१६.९६
१२९१६	डाँगीहाट	९	८१८	दख	कृषि	०-०-८.९८	०-१-०.८१
१२९१७	डाँगीहाट	९	८१९	दख	व्यवसायिक	०-०-३.४२	०-०-१७.३९
१२९१८	डाँगीहाट	९	८१९	दख	सार्वजनिक	०-३-१०.४८	०-५-०
१२९१९	डाँगीहाट	९	८२०	दख	व्यवसायिक	०-०-१३.५४	०-९-१.२२
१२९२०	डाँगीहाट	९	८२०	दख	सार्वजनिक	०-३-९.२७	०-५-१.७३
१२९२१	डाँगीहाट	९	८२१	दख	कृषि	०-०-८.५३	०-५-११.३१
१२९२२	डाँगीहाट	९	८२१	दख	आवासीय	०-०-१६.६१	०-४-२.०२
१२९२३	डाँगीहाट	९	८२१	दख	सार्वजनिक	०-०-१६.९५	०-४-२.०२
१२९२४	डाँगीहाट	९	८२३	दख	कृषि	०-०-११.७५	०-५-१०.१४
१२९२५	डाँगीहाट	९	८२३	दख	आवासीय	०-०-३.३९	०-०-११.४६
१२९२६	डाँगीहाट	९	८२४	दख	कृषि	०-१-२.१७	०-१-२.९१
१२९२७	डाँगीहाट	९	८२४	दख	आवासीय	०-०-३.७८	०-१-२.२६
१२९२८	डाँगीहाट	९	८२५	दख	कृषि	०-०-६.०४	०-२-१९.२१
१२९२९	डाँगीहाट	९	८२६	दख	कृषि	०-०-१९.२	०-०-१९.२
१२९३०	डाँगीहाट	९	८२७	दख	कृषि	०-०-२.६५	०-१-४.४५
१२९३१	डाँगीहाट	९	८२७	दख	आवासीय	०-०-१२.८८	०-१-१.१
१२९३२	डाँगीहाट	९	८२८	दख	कृषि	०-०-८.२१	०-१-१.१
१२९३३	डाँगीहाट	९	८२८	दख	आवासीय	०-०-८.३७	०-१-५.४३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२९३४	डाँगीहाट	९	८२९	८ख	आवासीय	०-०-१३.५८	०-०-१३.५८
१२९३५	डाँगीहाट	९	८२९	८ख	व्यवसायिक	०-१-१९.०६	०-५-८.१७
१२९३६	डाँगीहाट	९	८३	८ख	कृषि	०-०-७.८१	०-१-०.८३
१२९३७	डाँगीहाट	९	८३	८ख	आवासीय	०-०-१०.६८	०-११-१८.८२
१२९३८	डाँगीहाट	९	८३	८ख	सार्वजनिक	०-०-१४.०८	०-११-१८.८२
१२९३९	डाँगीहाट	९	८३१	८ख	कृषि	०-१-१७.९९	०-५-४.६९
१२९४०	डाँगीहाट	९	८३१	८ख	आवासीय	०-०-१.९६	०-१०-१४.९६
१२९४१	डाँगीहाट	९	८३१	८ख	सार्वजनिक	०-१-६.५७	०-१०-१४.९६
१२९४२	डाँगीहाट	९	८३२	८ख	कृषि	०-५-६.७३	०-५-६.७३
१२९४३	डाँगीहाट	९	८३२	८ख	आवासीय	०-०-६.६५	०-१०-११.५८
१२९४४	डाँगीहाट	९	८३२	८ख	सार्वजनिक	०-१-५.८८	०-१०-११.५८
१२९४५	डाँगीहाट	९	८३३	८ख	कृषि	०-१-२.२९	०-७-०.७३
१२९४६	डाँगीहाट	९	८३३	८ख	आवासीय	०-५-६.१७	०-६-११.९१
१२९४७	डाँगीहाट	९	८३४	८ख	कृषि	०-८-१५.२३	०-८-१५.२३
१२९४८	डाँगीहाट	९	८३४	८ख	आवासीय	०-९-६.१२	०-९-६.३४
१२९४९	डाँगीहाट	९	८३५	८ख	कृषि	०-०-६.८१	०-१५-२.१८
१२९५०	डाँगीहाट	९	८३५	८ख	आवासीय	०-५-१८.४४	०-७-०.७३
१२९५१	डाँगीहाट	९	८३६	८ख	कृषि	०-१-९.१५	०-१-९.१५
१२९५२	डाँगीहाट	९	८३६	८ख	आवासीय	०-१०-८.५४	०-१६-११.१९
१२९५३	डाँगीहाट	९	८३६	८ख	सार्वजनिक	०-६-२.१९	०-१६-११.१९
१२९५४	डाँगीहाट	९	८३७	८ख	कृषि	०-०-७.७८	०-२-१.४८
१२९५५	डाँगीहाट	९	८३७	८ख	आवासीय	०-०-१७.८	०-९-७.१२
१२९५६	डाँगीहाट	९	८३७	८ख	सार्वजनिक	०-७-३.७	०-९-७.१२
१२९५७	डाँगीहाट	९	८३८	८ख	व्यवसायिक	०-०-२.४७	०-०-२.४७
१२९५८	डाँगीहाट	९	८३८	८ख	सार्वजनिक	०-१-१९.९५	०-२-६.०५
१२९५९	डाँगीहाट	९	८३९	८ख	व्यवसायिक	०-२-१३.०१	०-२-१३.०१
१२९६०	डाँगीहाट	९	८३९	८ख	सार्वजनिक	०-०-२.७	०-०-८.१३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२९६१	डाँगीहाट	९	८४०	दख	व्यवसायिक	०-३-१०.६८	०-७-१०.०१
१२९६२	डाँगीहाट	९	८४१	दख	व्यवसायिक	०-०-१८.०४	०-०-१८.०४
१२९६३	डाँगीहाट	९	८४२	दख	व्यवसायिक	०-०-१३.१८	०-०-१३.१८
१२९६४	डाँगीहाट	९	८४५	दख	आवासीय	०-०-३.९७	०-१-०.३४
१२९६५	डाँगीहाट	९	८४६	दख	आवासीय	०-०-३.४२	०-१-१५.५६
१२९६६	डाँगीहाट	९	८४६	दख	सार्वजनिक	०-०-१६.१८	०-१-०.३४
१२९६७	डाँगीहाट	९	८४७	दख	आवासीय	०-०-१५.९३	०-२-२.४२
१२९६८	डाँगीहाट	९	८४८	दख	आवासीय	०-०-५.५४	०-२-४.२१
१२९६९	डाँगीहाट	९	८४९	दख	कृषि	०-०-१.३७	०-०-६.७३
१२९७०	डाँगीहाट	९	८५०	दख	कृषि	०-०-८.०४	०-४-७.१७
१२९७१	डाँगीहाट	९	८५१	दख	कृषि	०-०-५.७१	०-०-५.७१
१२९७२	डाँगीहाट	९	८५२	दख	कृषि	०-०-४.८७	०-०-६.१६
१२९७३	डाँगीहाट	९	८५३	दख	कृषि	०-४-१९.३२	०-४-१९.३२
१२९७४	डाँगीहाट	९	८५४	दख	कृषि	०-१-५.६३	०-९-७.१२
१२९७५	डाँगीहाट	९	८५५	दख	कृषि	०-१-२.८९	०-२-०.१
१२९७६	डाँगीहाट	९	८५६	दख	कृषि	०-०-१०.९४	०-१९-१०.०६
१२९७७	डाँगीहाट	९	८५७	दख	कृषि	०-१-१०.३७	०-९-१५.३७
१२९७८	डाँगीहाट	९	८५८	दख	कृषि	०-०-१.८५	०-०-५.३८
१२९७९	डाँगीहाट	९	८५९	दख	कृषि	०-०-०.०१	०-०-११.०७
१२९८०	डाँगीहाट	९	८६०	दख	कृषि	०-०-१२.७२	०-१-१६.५५
१२९८१	डाँगीहाट	९	८६०	दख	आवासीय	०-०-२.७१	०-०-४.१५
१२९८२	डाँगीहाट	९	८६२	दख	आवासीय	०-०-११.४४	०-०-११.५१
१२९८३	डाँगीहाट	९	८६३	दख	आवासीय	०-०-१०.६१	०-९-०.२७
१२९८४	डाँगीहाट	९	८६४	दख	कृषि	०-०-११.३९	०-०-११.३९
१२९८५	डाँगीहाट	९	८६४	दख	आवासीय	०-०-०.०८	०-०-११.५१
१२९८६	डाँगीहाट	९	८६५	दख	कृषि	०-१-९.०८	०-१९-७.०८
१२९८७	डाँगीहाट	९	८६५	दख	आवासीय	०-०-१.४	०-०-७.३९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१२९८८	डाँगीहाट	९	८६६	८ख	कृषि	०-०-१.८५	०-१-०.८१
१२९८९	डाँगीहाट	९	८६६	८ख	आवासीय	०-०-०.६३	०-१-२.६८
१२९९०	डाँगीहाट	९	८६८	८ख	कृषि	०-०-७.३४	०-०-१०.०५
१२९९१	डाँगीहाट	९	८६९	८ख	कृषि	०-६-२.४४	०-६-२.४४
१२९९२	डाँगीहाट	९	८६९	८ख	आवासीय	०-७-१.८	०-७-९.२३
१२९९३	डाँगीहाट	९	८७०	८ख	कृषि	०-०-११.२३	१-२-०.७३
१२९९४	डाँगीहाट	९	८७०	८ख	आवासीय	०-२-१९.३४	०-४-१२.०७
१२९९५	डाँगीहाट	९	८७१	८ख	आवासीय	०-०-७.४३	०-७-९.२३
१२९९६	डाँगीहाट	९	८७१	८ख	सार्वजनिक	०-२-१७.३	०-३-८.६९
१२९९७	डाँगीहाट	९	८७२	८ख	कृषि	०-०-११.३९	०-३-८.६९
१२९९८	डाँगीहाट	९	८७२	८ख	आवासीय	०-२-१४.५६	०-३-०.४८
१२९९९	डाँगीहाट	९	८७३	८ख	कृषि	०-०-१२.४९	०-१२-१५.९५
१३०००	डाँगीहाट	९	८७३	८ख	आवासीय	०-१७-५.२१	१-२-०.७३
१३००१	डाँगीहाट	९	८७३	८ख	सार्वजनिक	०-४-४.२८	१-२-०.७३
१३००२	डाँगीहाट	९	८७४	८ख	कृषि	०-०-६.९	०-१-१४.८
१३००३	डाँगीहाट	९	८७४	८ख	आवासीय	०-३-९.२	०-५-८.४८
१३००४	डाँगीहाट	९	८७५	८ख	आवासीय	०-१-१२.७३	०-४-१२.०७
१३००५	डाँगीहाट	९	८७५	८ख	सार्वजनिक	०-०-१८.४९	०-१-१४.८
१३००६	डाँगीहाट	९	८७६	८ख	कृषि	०-१-११.८५	०-१-१४.८८
१३००७	डाँगीहाट	९	८७६	८ख	आवासीय	०-१०-३.५३	०-१२-१५.९५
१३००८	डाँगीहाट	९	८८५	८ख	व्यवसायिक	०-०-२.७६	०-०-१०.४७
१३००९	डाँगीहाट	९	८८५	८ख	सार्वजनिक	०-०-४.४९	०-०-५.४२
१३०१०	डाँगीहाट	९	८८६	८ख	व्यवसायिक	०-२-२.६४	०-५-४.३
१३०११	डाँगीहाट	९	८८६	८ख	सार्वजनिक	०-०-१५.१२	०-०-१६.१८
१३०१२	डाँगीहाट	९	८८८	८ख	आवासीय	०-०-७.३७	०-२-४.४
१३०१३	डाँगीहाट	९	८८८	८ख	सार्वजनिक	०-२-५.२२	०-६-१९.४७
१३०१४	डाँगीहाट	९	८९१	८ख	कृषि	०-२-२.७८	०-२-२.७८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३०१५	डाँगीहाट	९	८९३	८ख	कृषि	०-०-१.७५	०-३-१.८३
१३०१६	डाँगीहाट	९	८९३	८ख	आवासीय	०-५-७.८९	०-७-१०.७१
१३०१७	डाँगीहाट	९	८९३	८ख	सार्वजनिक	०-०-१४.५१	०-७-१०.७१
१३०१८	डाँगीहाट	९	८९४	८ख	आवासीय	०-७-१०.५४	०-७-१०.५४
१३०१९	डाँगीहाट	९	८९६	८ख	कृषि	०-१-७.६९	०-१-७.६९
१३०२०	डाँगीहाट	९	८९६	८ख	आवासीय	०-०-१.३	०-०-६.१६
१३०२१	डाँगीहाट	९	८९७	८ख	कृषि	०-२-१९.८३	०-२-१९.८३
१३०२२	डाँगीहाट	९	८९८	८ख	कृषि	०-०-१०.७४	०-०-१०.७४
१३०२३	डाँगीहाट	९	८९९	८ख	कृषि	०-०-७.३५	०-२-१३.२१
१३०२४	डाँगीहाट	९	८९९	८ख	आवासीय	०-३-१८.३७	०-४-१९.६६
१३०२५	डाँगीहाट	९	९	८ख	आवासीय	०-३-०.२	०-८-२.६३
१३०२६	डाँगीहाट	९	९०	८ख	कृषि	०-०-६.३३	०-१०-१४.९६
१३०२७	डाँगीहाट	९	९००	८ख	कृषि	०-२-३.९४	०-४-५.८२
१३०२८	डाँगीहाट	९	९०३	८ख	आवासीय	०-१-८.५	०-१-८.५
१३०२९	डाँगीहाट	९	९०३	८ख	सार्वजनिक	०-१-०.३१	०-१-०.५३
१३०३०	डाँगीहाट	९	९०४	८ख	आवासीय	०-१-४.६२	०-९-१०.६४
१३०३१	डाँगीहाट	९	९०४	८ख	सार्वजनिक	०-३-१.०१	०-१०-१०.११
१३०३२	डाँगीहाट	९	९०५	८ख	कृषि	०-४-१४.३८	०-४-१६.३५
१३०३३	डाँगीहाट	९	९०६	८ख	कृषि	०-२-७.२१	०-२-७.२१
१३०३४	डाँगीहाट	९	९०८	८ख	कृषि	०-०-४.५८	०-०-४.५८
१३०३५	डाँगीहाट	९	९०९	८ख	कृषि	०-१-५.८५	०-९-१८.८८
१३०३६	डाँगीहाट	९	९१	८ख	कृषि	०-०-१०.९६	०-३-१०.७९
१३०३७	डाँगीहाट	९	९१०	८ख	कृषि	०-०-३.२१	०-३-१२.८८
१३०३८	डाँगीहाट	९	९११	८ख	आवासीय	०-१-०.४२	०-२-६.५७
१३०३९	डाँगीहाट	९	९११	८ख	सार्वजनिक	०-१-४.२५	०-२-१९.७७
१३०४०	डाँगीहाट	९	९१३	८ख	आवासीय	०-०-४.२४	०-०-१७.१२
१३०४१	डाँगीहाट	९	९१३	८ख	सार्वजनिक	०-२-१८.६३	०-६-१.४९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३०४२	डाँगीहाट	९	९१४	दख	आवासीय	०-०-४.१७	०-०-१७.६
१३०४३	डाँगीहाट	९	९१४	दख	सार्वजनिक	०-२-१३.४२	०-६-१०.३२
१३०४४	डाँगीहाट	९	९१५	दख	कृषि	०-०-१३.५७	०-१०-१६.२३
१३०४५	डाँगीहाट	९	९१५	दख	आवासीय	०-३-८.४१	०-५-१.४६
१३०४६	डाँगीहाट	९	९१६	दख	कृषि	०-०-३.१२	०-१-१९.२७
१३०४७	डाँगीहाट	९	९१६	दख	आवासीय	०-२-१०.७३	०-४-१९.७८
१३०४८	डाँगीहाट	९	९१६	दख	सार्वजनिक	०-०-१७.२५	०-४-१९.७८
१३०४९	डाँगीहाट	९	९१७	दख	व्यवसायिक	०-०-९.९१	०-११-८.७५
१३०५०	डाँगीहाट	९	९१७	दख	सार्वजनिक	०-८-१८.२८	०-१३-११.८७
१३०५१	डाँगीहाट	९	९१८	दख	व्यवसायिक	०-०-४.२५	०-४-६.६६
१३०५२	डाँगीहाट	९	९१८	दख	सार्वजनिक	०-३-१३.६१	०-६-१५.०६
१३०५३	डाँगीहाट	९	९१९	दख	कृषि	०-६-५.७	०-६-५.७
१३०५४	डाँगीहाट	९	९२१	दख	कृषि	०-०-८.९९	०-१-०.१५
१३०५५	डाँगीहाट	९	९२१	दख	आवासीय	०-०-५.८२	०-०-१३.६४
१३०५६	डाँगीहाट	९	९२२	दख	कृषि	०-०-१९.४५	०-०-१९.४५
१३०५७	डाँगीहाट	९	९२२	दख	आवासीय	०-०-११.१६	०-१-०.१५
१३०५८	डाँगीहाट	९	९२३	दख	आवासीय	०-०-१८.०५	०-३-९.७१
१३०५९	डाँगीहाट	९	९२६	दख	कृषि	०-०-२.९६	०-१-९.९
१३०६०	डाँगीहाट	९	९२६	दख	आवासीय	०-२-०.९५	०-४-६.६६
१३०६१	डाँगीहाट	९	९२६	दख	सार्वजनिक	०-०-१२.१५	०-४-६.६६
१३०६२	डाँगीहाट	९	९२७	दख	कृषि	०-०-३.४९	०-१८-१६.१२
१३०६३	डाँगीहाट	९	९२७	दख	आवासीय	०-३-२.६३	०-६-२.६६
१३०६४	डाँगीहाट	९	९२७	दख	सार्वजनिक	०-०-१९.३८	०-६-२.६६
१३०६५	डाँगीहाट	९	९२८	दख	व्यवसायिक	०-१०-०.०४	०-१०-०.०४
१३०६६	डाँगीहाट	९	९२८	दख	सार्वजनिक	०-१०-१.३८	०-१२-२.५९
१३०६७	डाँगीहाट	९	९२९	दख	व्यवसायिक	०-२-१.२२	०-१२-२.५९
१३०६८	डाँगीहाट	९	९२९	दख	सार्वजनिक	०-६-१६.५५	०-७-६.३८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३०६९	डाँगीहाट	९	९३	दख	कृषि	०-०-१५.२५	७-५-८.९२
१३०७०	डाँगीहाट	९	९३६	दख	कृषि	०-१-१३.४७	०-७-६.१५
१३०७१	डाँगीहाट	९	९३८	दख	आवासीय	०-०-८.७१	०-१-१.३३
१३०७२	डाँगीहाट	९	९३८	दख	सार्वजनिक	०-१-०.२५	०-१-९.७२
१३०७३	डाँगीहाट	९	९३९	दख	कृषि	०-१-१७.३६	०-१-१७.३६
१३०७४	डाँगीहाट	९	९३९	दख	आवासीय	०-१-१३.७७	०-३-३.०९
१३०७५	डाँगीहाट	९	९३९	दख	सार्वजनिक	०-१-९.११	०-३-३.०९
१३०७६	डाँगीहाट	९	९४	दख	कृषि	०-०-४.०७	७-५-८.९२
१३०७७	डाँगीहाट	९	९४	दख	आवासीय	०-२-५.७२	०-९-३.८३
१३०७८	डाँगीहाट	९	९४०	दख	सार्वजनिक	०-२-१६.०६	०-५-१२.९९
१३०७९	डाँगीहाट	९	९४०	दख	आवासीय	०-७-१.३१	०-७-१.९४
१३०८०	डाँगीहाट	९	९४१	दख	कृषि	०-२-१३.४१	०-९-१७.१३
१३०८१	डाँगीहाट	९	९४१	दख	आवासीय	०-१-१२.७५	०-२-५.४३
१३०८२	डाँगीहाट	९	९४१	दख	सार्वजनिक	०-०-१२.३५	०-२-५.४३
१३०८३	डाँगीहाट	९	९४२	दख	कृषि	०-०-८.२३	०-२-२.३५
१३०८४	डाँगीहाट	९	९४२	दख	आवासीय	०-२-१३.४७	०-३-४.१२
१३०८५	डाँगीहाट	९	९४३	दख	कृषि	०-१-७.६३	०-६-०.५३
१३०८६	डाँगीहाट	९	९४३	दख	आवासीय	०-२-१८.०१	०-३-७.८३
१३०८७	डाँगीहाट	९	९४४	दख	आवासीय	०-०-११.७३	०-२-७.३५
१३०८८	डाँगीहाट	९	९४५	दख	आवासीय	०-०-१.७	०-४-१०.५४
१३०८९	डाँगीहाट	९	९४६	दख	आवासीय	०-०-७.७३	०-८-७.३९
१३०९०	डाँगीहाट	९	९४६	दख	सार्वजनिक	०-८-१.३३	०-८-१.७८
१३०९१	डाँगीहाट	९	९४७	दख	कृषि	०-२-१६.३४	०-२-१६.३४
१३०९२	डाँगीहाट	९	९४८	दख	कृषि	०-५-८.५९	०-५-८.५९
१३०९३	डाँगीहाट	९	९४९	दख	कृषि	०-०-१९.७५	०-२-१०.५३
१३०९४	डाँगीहाट	९	९५	दख	कृषि	०-०-६.१९	०-९-१४.०१
१३०९५	डाँगीहाट	९	९५	दख	आवासीय	०-३-१.४७	०-१९-१२.५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३०९६	डाँगीहाट	९	९५	दख	सार्वजनिक	०-०-०	०-८-४.१३
१३०९७	डाँगीहाट	९	९५०	दख	कृषि	०-०-४.०९	०-१-९.८५
१३०९८	डाँगीहाट	९	९५१	दख	कृषि	०-०-१६.०४	०-४-३.०१
१३०९९	डाँगीहाट	९	९५२	दख	कृषि	०-१९-१३.९५	१-०-१.५१
१३१००	डाँगीहाट	९	९५२	दख	आवासीय	०-०-१०.४७	०-३-१६.४६
१३१०१	डाँगीहाट	९	९५२	दख	सार्वजनिक	०-२-८.०५	०-३-१६.४६
१३१०२	डाँगीहाट	९	९५४	दख	आवासीय	०-३-१५.४८	०-७-११.३७
१३१०३	डाँगीहाट	९	९५४	दख	सार्वजनिक	०-०-५.५७	०-०-८.०७
१३१०४	डाँगीहाट	९	९५५	दख	आवासीय	०-०-२.७९	०-०-९.९८
१३१०५	डाँगीहाट	९	९५५	दख	सार्वजनिक	०-१-१.८३	०-७-११.३७
१३१०६	डाँगीहाट	९	९५६	दख	कृषि	०-१-१२.६१	०-४-४.४२
१३१०७	डाँगीहाट	९	९५७	दख	कृषि	०-१-४.१७	०-८-७.९८
१३१०८	डाँगीहाट	९	९५८	दख	कृषि	०-०-१७.५९	०-१-३.०७
१३१०९	डाँगीहाट	९	९५९	दख	कृषि	०-०-०.७५	०-९-१०.६
१३११०	डाँगीहाट	९	९६	दख	कृषि	०-२-१९.८	०-२-१९.८
१३१११	डाँगीहाट	९	९६	दख	आवासीय	०-१०-७.१७	०-१२-१७.०८
१३११२	डाँगीहाट	९	९६	दख	सार्वजनिक	०-०-१.८५	०-१२-१७.०८
१३११३	डाँगीहाट	९	९६०	दख	कृषि	०-०-१.२४	०-२-१४.७२
१३११४	डाँगीहाट	९	९६०	दख	आवासीय	०-१-२.३१	०-२-४.८६
१३११५	डाँगीहाट	९	९६०	दख	सार्वजनिक	०-०-५.०१	०-२-४.८६
१३११६	डाँगीहाट	९	९६१	दख	कृषि	०-०-५.८१	०-१-१.३९
१३११७	डाँगीहाट	९	९६१	दख	आवासीय	०-२-६.८१	०-३-८.११
१३११८	डाँगीहाट	९	९६१	दख	सार्वजनिक	०-०-८.६९	०-३-८.११
१३११९	डाँगीहाट	९	९६३	दख	व्यवसायिक	०-०-७.३४	०-०-७.३४
१३१२०	डाँगीहाट	९	९६४	दख	आवासीय	०-०-९.८२	०-३-७.८३
१३१२१	डाँगीहाट	९	९६५	दख	आवासीय	०-०-९.२८	०-०-९.२८
१३१२२	डाँगीहाट	९	९६५	दख	सार्वजनिक	०-१८-१४.३१	१-४-१९.९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३१२३	डाँगीहाट	९	९६६	दख	आवासीय	०-०-०.४४	०-८-१.७८
१३१२४	डाँगीहाट	९	९६७	दख	आवासीय	०-०-१०.७	०-०-१०.७
१३१२५	डाँगीहाट	९	९६७	दख	सार्वजनिक	०-१-१.२६	१-१-६.८१
१३१२६	डाँगीहाट	९	९६८	दख	कृषि	०-०-०.२२	०-९-६.३४
१३१२७	डाँगीहाट	९	९६८	दख	आवासीय	०-०-१५.६	०-२-१६.८
१३१२८	डाँगीहाट	९	९६८	दख	सार्वजनिक	०-१-८.८८	०-२-१६.८
१३१२९	डाँगीहाट	९	९६९	दख	कृषि	०-०-६.०५	०-११-१८.८२
१३१३०	डाँगीहाट	९	९६९	दख	आवासीय	०-१-१५.७४	०-३-३.४४
१३१३१	डाँगीहाट	९	९६९	दख	सार्वजनिक	०-१-३.९७	०-३-३.४४
१३१३२	डाँगीहाट	९	९७	दख	कृषि	०-१-९.२६	०-१-९.२६
१३१३३	डाँगीहाट	९	९७	दख	आवासीय	०-३-८.३९	०-५-११.३५
१३१३४	डाँगीहाट	९	९७	दख	सार्वजनिक	०-०-७.८१	०-५-११.३५
१३१३५	डाँगीहाट	९	९७०	दख	आवासीय	०-०-६.८१	०-०-६.८१
१३१३६	डाँगीहाट	९	९७०	दख	व्यवसायिक	०-३-१९.३३	०-७-१०.०१
१३१३७	डाँगीहाट	९	९७१	दख	आवासीय	०-०-१४.१	०-०-१४.१
१३१३८	डाँगीहाट	९	९७१	दख	व्यवसायिक	०-२-१४.२५	०-७-६.६६
१३१३९	डाँगीहाट	९	९७५	दख	कृषि	०-०-४.९५	०-४-५
१३१४०	डाँगीहाट	९	९७५	दख	आवासीय	०-५-१९.७१	०-६-९.५५
१३१४१	डाँगीहाट	९	९७६	दख	कृषि	०-०-१.५४	२-१५-१२.५६
१३१४२	डाँगीहाट	९	९७६	दख	आवासीय	०-४-१८	०-५-५.९
१३१४३	डाँगीहाट	९	९७८	दख	आवासीय	०-०-०.६८	०-१-१४.१७
१३१४४	डाँगीहाट	९	९७८	दख	कृषि	०-०-२.६९	०-०-१९.६५
१३१४५	डाँगीहाट	९	९७९	दख	आवासीय	०-०-०.४६	०-१०-०.०४
१३१४६	डाँगीहाट	९	९७९	दख	सार्वजनिक	०-०-२.३१	०-१-१४.१७
१३१४७	डाँगीहाट	९	९८	दख	कृषि	०-३-१.४४	०-६-१५.०६
१३१४८	डाँगीहाट	९	९८	दख	आवासीय	०-५-१९.५५	०-१८-१६.१२
१३१४९	डाँगीहाट	९	९८	दख	सार्वजनिक	०-०-३.१४	०-१८-१६.१२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३१५०	डाँगीहाट	९	९८०	दख	कृषि	०-०-२.३८	०-१-२.६८
१३१५१	डाँगीहाट	९	९८०	दख	आवासीय	०-०-११.४६	०-१-१.८५
१३१५२	डाँगीहाट	९	९८१	दख	आवासीय	०-०-१.८२	०-१-१४.१७
१३१५३	डाँगीहाट	९	९८१	दख	सार्वजनिक	०-०-१६.९६	०-०-१९.६५
१३१५४	डाँगीहाट	९	९८२	दख	कृषि	०-२-५.७७	०-१९-१२.५
१३१५५	डाँगीहाट	९	९८२	दख	आवासीय	०-१-६.१५	०-२-६.५७
१३१५६	डाँगीहाट	९	९८४	दख	कृषि	०-१-९.५८	०-१-९.५८
१३१५७	डाँगीहाट	९	९८४	दख	आवासीय	०-०-३.५३	०-०-५.३८
१३१५८	डाँगीहाट	९	९८५	दख	कृषि	०-०-०.२२	०-३-३.०९
१३१५९	डाँगीहाट	९	९८५	दख	आवासीय	०-०-१२.६२	०-१-१.३३
१३१६०	डाँगीहाट	९	९८६	दख	कृषि	०-१-१३.५६	१-१६-१५.३८
१३१६१	डाँगीहाट	९	९८६	दख	आवासीय	०-३-६.६९	०-५-४.६९
१३१६२	डाँगीहाट	९	९८७	दख	कृषि	०-५-७.५९	०-५-७.५९
१३१६३	डाँगीहाट	९	९८७	दख	आवासीय	०-१-१२.१८	०-४-१५.५
१३१६४	डाँगीहाट	९	९८७	दख	सार्वजनिक	०-१-७.७२	०-४-१५.५
१३१६५	डाँगीहाट	९	९८८	दख	कृषि	०-३-३.२६	०-१३-८.६७
१३१६६	डाँगीहाट	९	९८८	दख	आवासीय	०-२-१३.३८	०-४-७.७७
१३१६७	डाँगीहाट	९	९८८	दख	सार्वजनिक	०-०-१३.४१	०-४-७.७७
१३१६८	डाँगीहाट	९	९८९	दख	कृषि	०-५-११.०७	०-५-११.५१
१३१६९	डाँगीहाट	९	९८९	दख	आवासीय	०-२-१२.०७	०-४-१५.२५
१३१७०	डाँगीहाट	९	९९०	दख	कृषि	०-०-१.९७	०-०-१२.४४
१३१७१	डाँगीहाट	९	९९०	दख	आवासीय	०-०-१४.१७	०-२-१४.५९
१३१७२	डाँगीहाट	९	९९०	दख	सार्वजनिक	०-०-४.४९	०-२-१४.५९
१३१७३	डाँगीहाट	९	९९१	दख	कृषि	०-०-०.४५	०-१-१३.०१
१३१७४	डाँगीहाट	९	९९१	दख	आवासीय	०-०-०.०२	०-०-१२.४४
१३१७५	डाँगीहाट	९	९९१	दख	सार्वजनिक	०-०-२.९५	०-०-१२.४४
१३१७६	डाँगीहाट	९	९९२	दख	आवासीय	०-०-१४.२४	०-१७-११.०२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३१७७	डाँगीहाट	९	९९४	दख	आवासीय	०-०-१०.३४	०-०-१०.३४
१३१७८	डाँगीहाट	९	९९४	दख	व्यवसायिक	०-०-७.१७	०-३-५.४६
१३१७९	डाँगीहाट	९	९९४	दख	सार्वजनिक	०-०-६.६२	०-३-५.४६
१३१८०	डाँगीहाट	९	९९५	दख	आवासीय	०-३-१२.१४	०-३-१२.१४
१३१८१	डाँगीहाट	९	९९५	दख	व्यवसायिक	०-०-१५.२७	०-४-०.६१
१३१८२	डाँगीहाट	९	९९५	दख	सार्वजनिक	०-०-०.७१	०-४-०.६१
१३१८३	डाँगीहाट	९	९९६	दख	आवासीय	०-०-९.८६	०-४-०.६१
१३१८४	डाँगीहाट	९	९९६	दख	सार्वजनिक	०-०-१.५१	०-१-७.५७
१३१८५	डाँगीहाट	९	९९७	दख	व्यवसायिक	०-१-१२.२	०-५-४.५२
१३१८६	डाँगीहाट	९	९९७	दख	सार्वजनिक	०-३-७.२९	०-३-११.६९
१३१८७	डाँगीहाट	९	९९८	दख	व्यवसायिक	०-१-१४.११	०-२-१५.८५
१३१८८	डाँगीहाट	९	९९८	दख	सार्वजनिक	०-०-१९.७१	०-१-१.६५
१३१८९	डाँगीहाट	९	९९९	दख	व्यवसायिक	०-०-१८.९३	०-६-१९.४७
१३१९०	डाँगीहाट	९	०	दग	कृषि	०-०-१४.९३	०-६-१५.७४
१३१९१	डाँगीहाट	९	०	दग	व्यवसायिक	०-०-१२	०-१-२.३९
१३१९२	डाँगीहाट	९	०	दग	सार्वजनिक	०-१-३.१२	०-१-५.६४
१३१९३	डाँगीहाट	९	१००	दग	आवासीय	०-५-४.५७	०-५-४.५७
१३१९४	डाँगीहाट	९	१००	दग	सार्वजनिक	०-०-१६.९२	०-२-१६.५३
१३१९५	डाँगीहाट	९	१०००	दग	आवासीय	०-०-२.४५	०-०-१०.१४
१३१९६	डाँगीहाट	९	१०००	दग	सार्वजनिक	०-०-६.८२	०-०-९.११
१३१९७	डाँगीहाट	९	१००१	दग	आवासीय	०-०-१.७५	०-०-२.९७
१३१९८	डाँगीहाट	९	१००१	दग	सार्वजनिक	०-०-७.६९	०-०-१०.१४
१३१९९	डाँगीहाट	९	१००२	दग	आवासीय	०-०-०.८९	०-०-०.८९
१३२००	डाँगीहाट	९	१००२	दग	सार्वजनिक	०-०-७.४७	०-०-१०
१३२०१	डाँगीहाट	९	१००३	दग	आवासीय	०-०-१.४४	०-०-९.९९
१३२०२	डाँगीहाट	९	१००३	दग	सार्वजनिक	०-०-७.४८	०-०-१०.१३
१३२०३	डाँगीहाट	९	१००४	दग	आवासीय	०-०-०.४६	०-०-०.४६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३२०४	डाँगीहाट	९	१००४	दग	सार्वजनिक	०-०-७.२६	०-०-९.४९
१३२०५	डाँगीहाट	९	१००५	दग	आवासीय	०-०-९.८	०-०-९.८
१३२०६	डाँगीहाट	९	१००६	दग	आवासीय	०-०-२.६५	०-०-१०.१३
१३२०७	डाँगीहाट	९	१००७	दग	व्यवसायिक	०-०-६.७९	०-२-१३
१३२०८	डाँगीहाट	९	१००८	दग	आवासीय	०-०-२.७३	०-०-१०.०९
१३२०९	डाँगीहाट	९	१००८	दग	व्यवसायिक	०-०-११.९४	०-०-१५.२
१३२१०	डाँगीहाट	९	१००९	दग	आवासीय	०-०-२.३	०-०-९.११
१३२११	डाँगीहाट	९	१०१०	दग	व्यवसायिक	०-०-३.३५	०-०-१४.८४
१३२१२	डाँगीहाट	९	१०१०	दग	सार्वजनिक	०-०-६.६३	०-१-०.८६
१३२१३	डाँगीहाट	९	१०११	दग	आवासीय	०-०-१०.९४	०-१-०.५३
१३२१४	डाँगीहाट	९	१०११	दग	व्यवसायिक	०-०-५.६८	०-०-१०.०९
१३२१५	डाँगीहाट	९	१०११	दग	सार्वजनिक	०-०-१.६८	०-०-१०.०९
१३२१६	डाँगीहाट	९	१०१२	दग	आवासीय	०-०-३.२६	०-०-१५.२
१३२१७	डाँगीहाट	९	१०१२	दग	सार्वजनिक	०-०-६.९६	०-०-९.६८
१३२१८	डाँगीहाट	९	१०१३	दग	आवासीय	०-०-२.७२	०-०-९.६८
१३२१९	डाँगीहाट	९	१०१३	दग	सार्वजनिक	०-०-०.१८	०-०-०.७१
१३२२०	डाँगीहाट	९	१०१४	दग	व्यवसायिक	०-०-१.८	०-१-१६.२९
१३२२१	डाँगीहाट	९	१०१४	दग	आवासीय	०-०-५.७६	०-०-५.७६
१३२२२	डाँगीहाट	९	१०१५	दग	कृषि	०-०-३.२५	०-०-८
१३२२३	डाँगीहाट	९	१०१५	दग	आवासीय	०-०-१३.२७	०-१-५.२६
१३२२४	डाँगीहाट	९	१०१६	दग	आवासीय	०-०-११.९९	०-१-५.२६
१३२२५	डाँगीहाट	९	१०१६	दग	सार्वजनिक	०-१-६.१	०-१-८.९७
१३२२६	डाँगीहाट	९	१०१७	दग	कृषि	०-०-२.८७	०-१-८.९७
१३२२७	डाँगीहाट	९	१०१७	दग	आवासीय	०-१-१०.६५	०-२-३.०९
१३२२८	डाँगीहाट	९	१०१८	दग	कृषि	०-०-१२.४४	०-२-३.०९
१३२२९	डाँगीहाट	९	१०१८	दग	आवासीय	०-०-०.७४	०-१-१२.७२
१३२३०	डाँगीहाट	९	१०१८	दग	सार्वजनिक	०-१-११.३१	०-१-१२.७२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३२३१	डाँगीहाट	९	१०१९	दग	कृषि	०-०-१८.४३	०-१२-४.९७
१३२३२	डाँगीहाट	९	१०२०	दग	कृषि	०-३-०	०-३-०
१३२३३	डाँगीहाट	९	१०२१	दग	कृषि	०-१-४.०७	०-१-४.०७
१३२३४	डाँगीहाट	९	१०२१	दग	आवासीय	०-०-४.७५	०-०-८
१३२३५	डाँगीहाट	९	१०२२	दग	कृषि	०-०-१०.९८	०-०-१०.९८
१३२३६	डाँगीहाट	९	१०२३	दग	आवासीय	०-०-०.३२	०-०-१७.१
१३२३७	डाँगीहाट	९	१०२३	दग	सार्वजनिक	०-०-९.११	०-०-१२.५५
१३२३८	डाँगीहाट	९	१०२४	दग	आवासीय	०-१-२०	०-१-२०
१३२३९	डाँगीहाट	९	१०२४	दग	सार्वजनिक	०-०-१६.७८	०-०-१७.१
१३२४०	डाँगीहाट	९	१०२५	दग	आवासीय	०-०-२.१७	०-१-१.०७
१३२४१	डाँगीहाट	९	१०२५	दग	सार्वजनिक	०-०-३.५	०-०-४.५२
१३२४२	डाँगीहाट	९	१०२६	दग	आवासीय	०-०-४.१५	०-०-११.८६
१३२४३	डाँगीहाट	९	१०२६	दग	व्यवसायिक	०-०-१८.६९	०-१-१.०७
१३२४४	डाँगीहाट	९	१०२६	दग	सार्वजनिक	०-०-०.२१	०-१-१.०७
१३२४५	डाँगीहाट	९	१०२७	दग	आवासीय	०-०-१०	०-०-१०
१३२४६	डाँगीहाट	९	१०२७	दग	सार्वजनिक	०-०-६.१३	०-०-७.२७
१३२४७	डाँगीहाट	९	१०२८	दग	आवासीय	०-०-१.१४	०-०-७.२७
१३२४८	डाँगीहाट	९	१०२८	दग	सार्वजनिक	०-०-८.७१	०-०-१०
१३२४९	डाँगीहाट	९	१०२९	दग	कृषि	०-११-८.०४	०-११-८.०४
१३२५०	डाँगीहाट	९	१०२९	दग	आवासीय	०-२-१९.९७	०-५-१३.१९
१३२५१	डाँगीहाट	९	१०२९	दग	सार्वजनिक	०-२-१२.७४	०-५-१३.१९
१३२५२	डाँगीहाट	९	१०३	दग	कृषि	०-०-२.६५	०-८-३.१५
१३२५३	डाँगीहाट	९	१०३	दग	आवासीय	०-०-१८.६८	०-३-५.६५
१३२५४	डाँगीहाट	९	१०३	दग	सार्वजनिक	०-०-१.९७	०-३-५.६५
१३२५५	डाँगीहाट	९	१०३०	दग	कृषि	०-०-२.४६	०-४-१८.९७
१३२५६	डाँगीहाट	९	१०३१	दग	कृषि	०-४-६.३३	०-४-६.३३
१३२५७	डाँगीहाट	९	१०३२	दग	कृषि	०-०-८.४४	०-१-०.२४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३२५८	डाँगीहाट	९	१०३३	दग	कृषि	०-०-३.२६	०-०-३.२६
१३२५९	डाँगीहाट	९	१०३४	दग	कृषि	०-६-०.०१	०-६-०.०१
१३२६०	डाँगीहाट	९	१०३५	दग	कृषि	०-४-०.९३	०-४-०.९३
१३२६१	डाँगीहाट	९	१०३६	दग	कृषि	०-०-६.२८	०-०-६.२८
१३२६२	डाँगीहाट	९	१०३८	दग	कृषि	०-३-९.४७	०-३-९.४७
१३२६३	डाँगीहाट	९	१०३९	दग	कृषि	०-५-११.३६	०-५-११.३६
१३२६४	डाँगीहाट	९	१०४	दग	कृषि	०-१-१.७१	०-१-१.७१
१३२६५	डाँगीहाट	९	१०४	दग	आवासीय	०-४-१०.०८	०-१४-९.२६
१३२६६	डाँगीहाट	९	१०४	दग	सार्वजनिक	०-०-१७.७७	०-१४-९.२६
१३२६७	डाँगीहाट	९	१०४०	दग	कृषि	०-१-१७.५६	०-१-१७.५६
१३२६८	डाँगीहाट	९	१०४१	दग	कृषि	०-३-६.५९	०-३-६.५९
१३२६९	डाँगीहाट	९	१०४२	दग	कृषि	०-२-१.१८	०-२-१.१८
१३२७०	डाँगीहाट	९	१०५	दग	आवासीय	०-११-१८.०७	०-११-१८.०७
१३२७१	डाँगीहाट	९	१०५	दग	सार्वजनिक	०-१-५.२१	०-१-१८.४४
१३२७२	डाँगीहाट	९	१०६	दग	कृषि	०-०-११.५४	०-०-११.५४
१३२७३	डाँगीहाट	९	१०६	दग	आवासीय	०-०-४.७३	०-३-४.८१
१३२७४	डाँगीहाट	९	१०६	दग	सार्वजनिक	०-२-३.४९	०-३-४.८१
१३२७५	डाँगीहाट	९	१०९	दग	कृषि	०-२-६.६	०-२-६.६
१३२७६	डाँगीहाट	९	११३	दग	कृषि	०-०-२.४४	०-३-१६.९८
१३२७७	डाँगीहाट	९	११७	दग	कृषि	०-०-१.३	०-१-१५.९४
१३२७८	डाँगीहाट	९	११७	दग	आवासीय	०-०-१०.५६	०-१-४.२५
१३२७९	डाँगीहाट	९	११९	दग	आवासीय	०-६-१३.२९	०-७-१३.६७
१३२८०	डाँगीहाट	९	११९	दग	सार्वजनिक	०-१-९.८	०-३-९.९६
१३२८१	डाँगीहाट	९	१२०	दग	कृषि	०-०-०.८२	०-२-१२.३६
१३२८२	डाँगीहाट	९	१२०	दग	आवासीय	०-०-६.३८	०-२-१९.०२
१३२८३	डाँगीहाट	९	१२०	दग	सार्वजनिक	०-१-१७.३२	०-२-१९.०२
१३२८४	डाँगीहाट	९	१२१	दग	कृषि	०-१-२.४५	०-१-१७.५९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३२८५	डाँगीहाट	९	१२१	दग	आवासीय	०-१-६.२३	०-१-७.३२
१३२८६	डाँगीहाट	९	१२५	दग	कृषि	०-३-०.१	०-३-२.९५
१३२८७	डाँगीहाट	९	१२५	दग	आवासीय	०-०-७.९७	०-३-०.४
१३२८८	डाँगीहाट	९	१२५	दग	सार्वजनिक	०-२-०.२७	०-३-०.४
१३२८९	डाँगीहाट	९	१२६	दग	कृषि	०-०-२.०१	०-६-६.५६
१३२९०	डाँगीहाट	९	१२६	दग	आवासीय	०-५-४.९७	०-१४-१३.७९
१३२९१	डाँगीहाट	९	१२६	दग	सार्वजनिक	०-३-९.३९	०-१४-१३.७९
१३२९२	डाँगीहाट	९	१४६	दग	कृषि	०-०-६.०६	०-२-१६.५३
१३२९३	डाँगीहाट	९	१४६	दग	आवासीय	०-११-१३.८४	१-१५-६.३३
१३२९४	डाँगीहाट	९	१४६	दग	सार्वजनिक	०-१-६.७१	१-१५-६.३३
१३२९५	डाँगीहाट	९	१४७	दग	कृषि	०-०-१४.४	०-१-१.५६
१३२९६	डाँगीहाट	९	१५१	दग	कृषि		०-१६-५
१३२९७	डाँगीहाट	९	१५१	दग	आवासीय		०-१६-५
१३२९८	डाँगीहाट	९	१५१	दग	व्यवसायिक		०-१६-५
१३२९९	डाँगीहाट	९	१५१	दग	सार्वजनिक		०-१६-५
१३३००	डाँगीहाट	९	१५२	दग	कृषि		०-४-०
१३३०१	डाँगीहाट	९	१५२	दग	आवासीय		०-४-०
१३३०२	डाँगीहाट	९	१५२	दग	सार्वजनिक		०-४-०
१३३०३	डाँगीहाट	९	१५४	दग	कृषि	०-१०-५.६५	०-१०-५.६५
१३३०४	डाँगीहाट	९	१५५	दग	कृषि	०-०-०.१२	०-५-४.७१
१३३०५	डाँगीहाट	९	१५६	दग	कृषि	०-०-१८.०९	०-०-१८.०९
१३३०६	डाँगीहाट	९	१५९	दग	कृषि	०-०-४.५९	०-१-५.४९
१३३०७	डाँगीहाट	९	१६	दग	कृषि	०-०-१७.६९	०-०-१७.६९
१३३०८	डाँगीहाट	९	१६	दग	आवासीय	०-०-१०.७८	०-४-६.४३
१३३०९	डाँगीहाट	९	१६१	दग	कृषि	०-१०-१.४४	०-१०-१.४४
१३३१०	डाँगीहाट	९	१६१	दग	आवासीय	०-६-१६.८९	०-८-२.४
१३३११	डाँगीहाट	९	१६३	दग	कृषि	०-७-१६.९४	०-७-१६.९४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३३१२	डाँगीहाट	९	१६५	दग	कृषि	०-४-४.७६	०-५-१४.१५
१३३१३	डाँगीहाट	९	१६७	दग	कृषि	०-०-१३.४५	०-३-९.९६
१३३१४	डाँगीहाट	९	१६७	दग	आवासीय	०-३-९.८३	०-३-१२.३१
१३३१५	डाँगीहाट	९	१६८	दग	कृषि	०-१-१९.४९	०-३-१५.५७
१३३१६	डाँगीहाट	९	१६९	दग	कृषि	०-१-११.०४	०-१-१४.९२
१३३१७	डाँगीहाट	९	१७०	दग	कृषि	०-८-८.११	०-८-८.११
१३३१८	डाँगीहाट	९	१७२	दग	कृषि	०-०-३.०५	०-१-१.८९
१३३१९	डाँगीहाट	९	१७३	दग	आवासीय	०-१-१४.९	०-१-१४.९
१३३२०	डाँगीहाट	९	१७३	दग	व्यवसायिक	०-४-३.५९	०-८-१४.४४
१३३२१	डाँगीहाट	९	१७५	दग	आवासीय	०-१-९.५२	०-१-९.५२
१३३२२	डाँगीहाट	९	१७७	दग	कृषि	०-१-०.९८	०-१-०.९८
१३३२३	डाँगीहाट	९	१७७	दग	आवासीय	०-०-१.७५	०-२-७.०८
१३३२४	डाँगीहाट	९	१७९	दग	कृषि	०-३-१५.६५	०-४-६.४३
१३३२५	डाँगीहाट	९	१७९	दग	आवासीय	०-०-१९.६८	०-०-१९.७३
१३३२६	डाँगीहाट	९	१८१	दग	कृषि	०-०-४.०३	०-०-४.९८
१३३२७	डाँगीहाट	९	१८१	दग	आवासीय	०-२-१८.७५	०-४-१७.६५
१३३२८	डाँगीहाट	९	१८३	दग	कृषि	०-०-१०.७८	०-३-१.५५
१३३२९	डाँगीहाट	९	१८३	दग	आवासीय	०-२-२.४५	०-५-६.३९
१३३३०	डाँगीहाट	९	१८५	दग	कृषि	०-०-४.५३	०-९-१९.७१
१३३३१	डाँगीहाट	९	१८५	दग	आवासीय	०-१-१३	०-३-८.६६
१३३३२	डाँगीहाट	९	१८५	दग	सार्वजनिक	०-१-१५.१२	०-३-८.६६
१३३३३	डाँगीहाट	९	१८७	दग	सार्वजनिक	०-०-८.४५	२-१५-८.१८
१३३३४	डाँगीहाट	९	१८७	दग	आवासीय	०-०-०.१२	०-७-१८.६
१३३३५	डाँगीहाट	९	१८८	दग	आवासीय	०-०-०.९२	०-१-१४.८८
१३३३६	डाँगीहाट	९	१९१	दग	कृषि	०-०-२.४१	०-५-०.६२
१३३३७	डाँगीहाट	९	१९३	दग	कृषि	०-०-५.०३	०-२-५.१९
१३३३८	डाँगीहाट	९	१९५	दग	कृषि	०-०-१६.६२	०-१-४.७५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३३३९	डाँगीहाट	९	१९७	दग	कृषि	०-०-१६.५७	०-०-१६.५७
१३३४०	डाँगीहाट	९	२०१	दग	आवासीय	०-०-९.५६	०-१-१२.४५
१३३४१	डाँगीहाट	९	२०२	दग	कृषि	०-१-७.१३	०-२-१२.७
१३३४२	डाँगीहाट	९	२०२	दग	आवासीय	०-१०-१०.८८	०-११-३.५९
१३३४३	डाँगीहाट	९	२०६	दग	कृषि	०-०-३.८८	०-०-८.९७
१३३४४	डाँगीहाट	९	२०६	दग	आवासीय	०-०-३.८४	०-३-१८.६
१३३४५	डाँगीहाट	९	२०७	दग	कृषि	०-०-१७.४८	०-५-१८.४४
१३३४६	डाँगीहाट	९	२०७	दग	आवासीय	०-७-९.६१	०-७-१०.१६
१३३४७	डाँगीहाट	९	२११	दग	आवासीय	०-०-१.७१	०-२-१.८६
१३३४८	डाँगीहाट	९	२११	दग	सार्वजनिक	०-१-३.५५	०-१-३.९६
१३३४९	डाँगीहाट	९	२१४	दग	कृषि	०-०-०.०३	०-४-१५.८१
१३३५०	डाँगीहाट	९	२१४	दग	आवासीय	०-२-१.६९	०-३-११.५३
१३३५१	डाँगीहाट	९	२१४	दग	सार्वजनिक	०-१-९.०४	०-३-११.५३
१३३५२	डाँगीहाट	९	२२०	दग	कृषि	०-०-०.९५	०-३-१३.५२
१३३५३	डाँगीहाट	९	२२४	दग	कृषि	०-०-११.८५	०-६-१.०५
१३३५४	डाँगीहाट	९	२२४	दग	आवासीय	०-०-१०.८२	०-२-१.८६
१३३५५	डाँगीहाट	९	२२४	दग	सार्वजनिक	०-१-९.३४	०-२-१.८६
१३३५६	डाँगीहाट	९	२२५	दग	कृषि	०-०-८.२३	०-३-१८.४२
१३३५७	डाँगीहाट	९	२२५	दग	आवासीय	०-२-६.२	०-४-१३.९५
१३३५८	डाँगीहाट	९	२२५	दग	सार्वजनिक	०-२-३.२५	०-४-१३.९५
१३३५९	डाँगीहाट	९	२३२	दग	कृषि	०-०-१७.५३	०-२-१.२५
१३३६०	डाँगीहाट	९	२३४	दग	कृषि	०-२-२.३८	०-२-२.३८
१३३६१	डाँगीहाट	९	२३६	दग	कृषि	०-१-१७.१२	०-१-१७.१२
१३३६२	डाँगीहाट	९	२३८	दग	व्यवसायिक	०-०-४.९५	०-०-८.५८
१३३६३	डाँगीहाट	९	२३९	दग	व्यवसायिक	०-०-०	०-१-१०.५३
१३३६४	डाँगीहाट	९	२४१	दग	व्यवसायिक	०-१-९.२७	०-१-९.२७
१३३६५	डाँगीहाट	९	२४४	दग	कृषि	०-०-१०.६४	०-०-१५.०१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३३६६	डाँगीहाट	९	२४४	दग	आवासीय	०-२-५.४८	१-०-१६.४१
१३३६७	डाँगीहाट	९	२४४	दग	सार्वजनिक	०-६-१२.३७	१-०-१६.४१
१३३६८	डाँगीहाट	९	२४७	दग	कृषि	०-२-१७.११	०-२-१७.११
१३३६९	डाँगीहाट	९	२४७	दग	आवासीय	०-१-१८.४२	०-९-१९.६८
१३३७०	डाँगीहाट	९	२४७	दग	सार्वजनिक	०-७-१.८६	०-९-१९.६८
१३३७१	डाँगीहाट	९	२४९	दग	कृषि	०-१-११.३७	०-२-१३.९७
१३३७२	डाँगीहाट	९	२५	दग	कृषि	०-०-०.२३	०-०-१.९६
१३३७३	डाँगीहाट	९	२५०	दग	कृषि	०-१-१३.९३	०-२-७.५३
१३३७४	डाँगीहाट	९	२५३	दग	आवासीय	०-१-०.९९	०-१-०.९९
१३३७५	डाँगीहाट	९	२५३	दग	सार्वजनिक	०-३-४.३१	०-३-१५.८९
१३३७६	डाँगीहाट	९	२५७	दग	कृषि	०-०-९.५	०-०-९.५
१३३७७	डाँगीहाट	९	२५७	दग	आवासीय	०-१-१५.५	०-२-२.२६
१३३७८	डाँगीहाट	९	२५८	दग	कृषि	०-५-१८.९२	०-५-१८.९२
१३३७९	डाँगीहाट	९	२५९	दग	कृषि	०-४-०.२	०-४-०.२
१३३८०	डाँगीहाट	९	२६०	दग	कृषि	०-०-४.९२	०-५-२.६५
१३३८१	डाँगीहाट	९	२६१	दग	आवासीय	०-०-९.६८	०-६-०.२१
१३३८२	डाँगीहाट	९	२६१	दग	सार्वजनिक	०-२-१५.५२	०-३-६.११
१३३८३	डाँगीहाट	९	२६३	दग	कृषि	०-०-११.३९	०-३-०.४
१३३८४	डाँगीहाट	९	२६४	दग	कृषि	०-०-१.०२	०-०-१८.५२
१३३८५	डाँगीहाट	९	२६५	दग	कृषि	०-०-०.१७	०-१-११.७३
१३३८६	डाँगीहाट	९	२६६	दग	कृषि	०-०-०.४१	०-१-३.९६
१३३८७	डाँगीहाट	९	२६७	दग	कृषि	०-०-०.९७	०-३-१०
१३३८८	डाँगीहाट	९	२६७	दग	आवासीय	०-०-१८.१९	०-२-६.३
१३३८९	डाँगीहाट	९	२६७	दग	सार्वजनिक	०-१-५.४५	०-२-६.३
१३३९०	डाँगीहाट	९	२६८	दग	कृषि	०-१-१५.०५	०-१-१५.०५
१३३९१	डाँगीहाट	९	२६८	दग	आवासीय	०-०-९.०२	०-१-९.१९
१३३९२	डाँगीहाट	९	२६८	दग	सार्वजनिक	०-०-१८.७३	०-१-९.१९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३३९३	डाँगीहाट	९	२७०	दग	कृषि	०-०-१८.१३	०-०-१८.१३
१३३९४	डाँगीहाट	९	२७०	दग	आवासीय	०-४-३.५४	०-५-१३.०४
१३३९५	डाँगीहाट	९	२७०	दग	सार्वजनिक	०-१-९.४६	०-५-१३.०४
१३३९६	डाँगीहाट	९	२७१	दग	कृषि	०-०-१८.५८	०-०-१८.५८
१३३९७	डाँगीहाट	९	२७२	दग	कृषि	०-७-१७.२	०-७-१७.२
१३३९८	डाँगीहाट	९	२७३	दग	आवासीय	०-०-२.४८	०-३-१२.३१
१३३९९	डाँगीहाट	९	२७३	दग	सार्वजनिक	०-३-४.७५	०-३-१६.३२
१३४००	डाँगीहाट	९	२७४	दग	आवासीय	०-११-२०	०-११-२०
१३४०१	डाँगीहाट	९	२७४	दग	सार्वजनिक	०-१-७.७४	०-३-१५.५७
१३४०२	डाँगीहाट	९	२७५	दग	आवासीय	०-३-१४.७७	०-३-१८.६
१३४०३	डाँगीहाट	९	२७६	दग	आवासीय	०-२-१.२१	०-२-१.२१
१३४०४	डाँगीहाट	९	२७६	दग	सार्वजनिक	०-१-३.७२	०-२-१.२५
१३४०५	डाँगीहाट	९	२७७	दग	आवासीय	०-२-२.४३	०-२-२.४३
१३४०६	डाँगीहाट	९	२७७	दग	सार्वजनिक	०-१-११.५६	०-१-११.७३
१३४०७	डाँगीहाट	९	२७८	दग	आवासीय	०-२-९.०७	०-२-९.०७
१३४०८	डाँगीहाट	९	२७८	दग	सार्वजनिक	०-१-१.२८	०-१-१३.५५
१३४०९	डाँगीहाट	९	२७९	दग	कृषि	०-२-८.५८	०-२-८.५८
१३४१०	डाँगीहाट	९	२७९	दग	आवासीय	०-०-१७.०७	०-१-१३.३८
१३४११	डाँगीहाट	९	२७९	दग	सार्वजनिक	०-०-१४.७१	०-१-१३.३८
१३४१२	डाँगीहाट	९	२८०	दग	कृषि	०-०-२.४७	०-३-९.१८
१३४१३	डाँगीहाट	९	२८०	दग	आवासीय	०-०-१५	०-१-१०.८६
१३४१४	डाँगीहाट	९	२८०	दग	सार्वजनिक	०-०-१३.१६	०-१-१०.८६
१३४१५	डाँगीहाट	९	२८१	दग	कृषि	०-०-२.१९	०-२-१७.७४
१३४१६	डाँगीहाट	९	२८२	दग	कृषि	०-०-८.६८	०-०-८.६८
१३४१७	डाँगीहाट	९	२८४	दग	व्यवसायिक	०-०-०.८४	१-१-११.१
१३४१८	डाँगीहाट	९	२८४	दग	आवासीय	०-२-१२.२७	०-२-१२.२७
१३४१९	डाँगीहाट	९	२८४	दग	सार्वजनिक	०-०-१७.५७	०-१-१०.५३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३४२०	डाँगीहाट	९	२८७	दग	आवासीय	०-१-०.३६	०-१-०.३६
१३४२१	डाँगीहाट	९	२८७	दग	सार्वजनिक	०-०-१३.३४	१-०-८.१
१३४२२	डाँगीहाट	९	२८७	दग	कृषि	०-०-२.१६	१-०-८.१
१३४२३	डाँगीहाट	९	२८८	दग	कृषि	०-१०-१६.८	०-१०-१६.८
१३४२४	डाँगीहाट	९	२८८	दग	आवासीय	०-०-१२.५५	०-९-९.४१
१३४२५	डाँगीहाट	९	२८८	दग	सार्वजनिक	०-०-१२.८८	१-०-८.१
१३४२६	डाँगीहाट	९	२९३	दग	आवासीय	०-०-१९.३५	०-०-१९.३५
१३४२७	डाँगीहाट	९	२९३	दग	व्यवसायिक	०-०-१०.४	०-१-२.३९
१३४२८	डाँगीहाट	९	२९६	दग	कृषि	०-०-०.७५	०-०-१.८१
१३४२९	डाँगीहाट	९	२९६	दग	आवासीय	०-०-३.५४	०-१-१०.०८
१३४३०	डाँगीहाट	९	२९६	दग	सार्वजनिक	०-०-१७.८	०-१-१०.०८
१३४३१	डाँगीहाट	९	२९७	दग	आवासीय	०-०-११.८६	०-६-१३.३८
१३४३२	डाँगीहाट	९	२९७	दग	सार्वजनिक	०-२-१३.८४	०-३-८.०७
१३४३३	डाँगीहाट	९	३	दग	आवासीय	०-१-३.७३	०-१-४.०१
१३४३४	डाँगीहाट	९	३	दग	व्यवसायिक	०-२-७.६	०-३-१७.३
१३४३५	डाँगीहाट	९	३०	दग	कृषि	०-९-७.५	०-९-७.५
१३४३६	डाँगीहाट	९	३१	दग	कृषि	०-०-४.६२	०-०-४.६५
१३४३७	डाँगीहाट	९	३१	दग	आवासीय	१-१६-१५.३७	२-१७-१३.७६
१३४३८	डाँगीहाट	९	३१	दग	सार्वजनिक	०-१८-१३	२-१७-१३.७६
१३४३९	डाँगीहाट	९	३१३	दग	कृषि	०-१-०.९१	०-१-०.९१
१३४४०	डाँगीहाट	९	३१३	दग	आवासीय	०-१-०.९६	०-२-६.७१
१३४४१	डाँगीहाट	९	३१६	दग	कृषि	०-०-१४.२३	०-३-८.०७
१३४४२	डाँगीहाट	९	३१६	दग	आवासीय	०-०-१४.६८	०-८-१८.६८
१३४४३	डाँगीहाट	९	३१६	दग	सार्वजनिक	०-१-९.६९	०-८-१८.६८
१३४४४	डाँगीहाट	९	३१७	दग	कृषि	०-०-६.७७	०-२-२.२६
१३४४५	डाँगीहाट	९	३१७	दग	आवासीय	०-०-११.५५	०-४-१६.१७
१३४४६	डाँगीहाट	९	३१७	दग	सार्वजनिक	०-३-१६.०५	०-४-१६.१७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३४४७	डाँगीहाट	९	३१८	दग	कृषि	०-०-१७.१६	०-२-१५.४५
१३४४८	डाँगीहाट	९	३१८	दग	आवासीय	०-१-१२.९७	०-६-१७.९९
१३४४९	डाँगीहाट	९	३१९	दग	आवासीय	०-६-३.३३	०-६-३.३३
१३४५०	डाँगीहाट	९	३१९	दग	सार्वजनिक	०-४-१७.७३	०-५-२.६५
१३४५१	डाँगीहाट	९	३२०	दग	आवासीय	१-५-७.२७	१-५-७.२७
१३४५२	डाँगीहाट	९	३२०	दग	सार्वजनिक	०-०-१२.१७	०-३-४.३
१३४५३	डाँगीहाट	९	३२१	दग	आवासीय	०-०-७.४४	०-१-१८.४४
१३४५४	डाँगीहाट	९	३२१	दग	सार्वजनिक	०-१-१६.१९	०-१-१७.२
१३४५५	डाँगीहाट	९	३२२	दग	आवासीय	०-०-१	०-१-१७.२
१३४५६	डाँगीहाट	९	३२२	दग	सार्वजनिक	०-१-९.७८	०-२-२.४४
१३४५७	डाँगीहाट	९	३२३	दग	कृषि	०-०-८.८२	०-०-८.८२
१३४५८	डाँगीहाट	९	३२३	दग	आवासीय	०-१-९.४	०-५-१४.१५
१३४५९	डाँगीहाट	९	३२६	दग	कृषि	०-१-५.०३	०-९-१६.९६
१३४६०	डाँगीहाट	९	३२६	दग	आवासीय	०-०-७.६५	०-४-१.२
१३४६१	डाँगीहाट	९	३२७	दग	आवासीय	०-०-३.७६	२-१५-८.१८
१३४६२	डाँगीहाट	९	३२७	दग	सार्वजनिक	०-०-०.५५	०-१-०.८८
१३४६३	डाँगीहाट	९	३२७	दग	कृषि	०-०-१.०४	०-१-०.८८
१३४६४	डाँगीहाट	९	३२८	दग	कृषि	०-१-१८.२९	०-१-१८.२९
१३४६५	डाँगीहाट	९	३२८	दग	आवासीय	०-६-१.५१	०-६-१३.३८
१३४६६	डाँगीहाट	९	३३०	दग	व्यवसायिक	०-१-८.७२	०-१-८.७२
१३४६७	डाँगीहाट	९	३३०	दग	सार्वजनिक	०-०-१०.६१	०-०-१५.१७
१३४६८	डाँगीहाट	९	३३१	दग	व्यवसायिक	०-०-४.५६	०-०-१५.१७
१३४६९	डाँगीहाट	९	३३२	दग	कृषि	०-१-६.०८	०-४-४.१३
१३४७०	डाँगीहाट	९	३३२	दग	आवासीय	०-४-१५.७८	०-४-१५.८१
१३४७१	डाँगीहाट	९	३३३	दग	कृषि	०-०-४.३३	०-०-१९.७१
१३४७२	डाँगीहाट	९	३३५	दग	कृषि	०-१-१८.०५	०-१-१८.०५
१३४७३	डाँगीहाट	९	३४३	दग	कृषि	०-१-७.२४	०-१-७.२४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३४७४	डाँगीहाट	९	३४४	दग	कृषि	०-११-११.२६	०-११-११.२६
१३४७५	डाँगीहाट	९	३४७	दग	कृषि	०-०-०.६७	०-०-०.६७
१३४७६	डाँगीहाट	९	३४८	दग	कृषि	०-०-२.६७	०-२-६.३
१३४७७	डाँगीहाट	९	३५	दग	व्यवसायिक	०-०-०.१७	०-४-१४.२१
१३४७८	डाँगीहाट	९	३५	दग	कृषि	०-०-१९.३९	०-९-१९.६८
१३४७९	डाँगीहाट	९	३५	दग	आवासीय	०-६-७.१	१-१-११.१
१३४८०	डाँगीहाट	९	३५०	दग	कृषि	०-८-१८.९९	०-८-१८.९९
१३४८१	डाँगीहाट	९	३५०	दग	आवासीय	०-०-७.६	०-१-१२.०२
१३४८२	डाँगीहाट	९	३५०	दग	सार्वजनिक	०-०-१९.०७	०-१-१२.०२
१३४८३	डाँगीहाट	९	३५२	दग	कृषि	०-१२-२.६२	०-१२-२.६२
१३४८४	डाँगीहाट	९	३५२	दग	आवासीय	०-१-६.१	०-५-१८.५३
१३४८५	डाँगीहाट	९	३५२	दग	सार्वजनिक	०-३-९.७४	०-५-१८.५३
१३४८६	डाँगीहाट	९	३५९	दग	कृषि	०-०-१.२७	०-१-९.३३
१३४८७	डाँगीहाट	९	३५९	दग	आवासीय	०-०-१०.९१	०-९-१८.१
१३४८८	डाँगीहाट	९	३५९	दग	सार्वजनिक	०-१-११.२७	०-९-१८.१
१३४८९	डाँगीहाट	९	३६२	दग	कृषि	०-०-३.८७	०-१-५.६१
१३४९०	डाँगीहाट	९	३६२	दग	आवासीय	०-९-९.९९	०-१२-१३.२६
१३४९१	डाँगीहाट	९	३६२	दग	सार्वजनिक	०-०-७.८१	०-१२-१३.२६
१३४९२	डाँगीहाट	९	३६३	दग	कृषि	०-१-६.८७	०-२-१९.०७
१३४९३	डाँगीहाट	९	३६३	दग	आवासीय	०-९-१४.५३	०-१४-१०.०४
१३४९४	डाँगीहाट	९	३६३	दग	सार्वजनिक	०-०-७.५	०-१४-१०.०४
१३४९५	डाँगीहाट	९	३६५	दग	आवासीय	०-१-१७.३५	०-१-१७.३५
१३४९६	डाँगीहाट	९	३६५	दग	सार्वजनिक	०-२-५.०७	०-२-१३.९५
१३४९७	डाँगीहाट	९	३६६	दग	आवासीय	०-१-५.५४	०-६-१५.९८
१३४९८	डाँगीहाट	९	३६६	दग	सार्वजनिक	०-१-५.६	०-२-२.१९
१३४९९	डाँगीहाट	९	३६७	दग	कृषि	०-१-१६.१९	०-१-१६.१९
१३५००	डाँगीहाट	९	३६७	दग	आवासीय	०-१-७.१३	०-२-१३.३७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३५०१	डाँगीहाट	९	३६८	दग	कृषि	०-१-४.१८	०-१-४.१८
१३५०२	डाँगीहाट	९	३६८	दग	आवासीय	०-१-१२.२	०-२-१९.०७
१३५०३	डाँगीहाट	९	३७८	दग	कृषि	०-७-१५.५४	०-१२-११.९३
१३५०४	डाँगीहाट	९	३७८	दग	आवासीय	०-०-३.६७	०-२-१८.२८
१३५०५	डाँगीहाट	९	३७८	दग	सार्वजनिक	०-०-७.६९	०-०-१९.५३
१३५०६	डाँगीहाट	९	३७९	दग	कृषि	०-०-१.८	०-३-१.३९
१३५०७	डाँगीहाट	९	३७९	दग	आवासीय	०-०-०	०-१-४.२९
१३५०८	डाँगीहाट	९	३७९	दग	सार्वजनिक	०-०-८.८२	०-०-१९.५३
१३५०९	डाँगीहाट	९	३८०	दग	कृषि	०-०-४.२४	०-३-१.३९
१३५१०	डाँगीहाट	९	३८०	दग	आवासीय	०-०-१७.०८	०-१-४.२९
१३५११	डाँगीहाट	९	३८१	दग	कृषि	०-१-११.२६	०-३-१७.२
१३५१२	डाँगीहाट	९	३८१	दग	आवासीय	०-०-१४.६६	०-३-१७.२
१३५१३	डाँगीहाट	९	३८२	दग	आवासीय	०-०-०.०३	०-१-१६.९७
१३५१४	डाँगीहाट	९	३८२	दग	सार्वजनिक	०-०-०.१२	०-४-१.२
१३५१५	डाँगीहाट	९	३८२	दग	कृषि	०-०-३.८२	०-४-१.२
१३५१६	डाँगीहाट	९	३८३	दग	कृषि	०-५-१६.६७	०-१०-७.३
१३५१७	डाँगीहाट	९	३८३	दग	आवासीय	०-०-१.१	०-३-७.२८
१३५१८	डाँगीहाट	९	३८३	दग	सार्वजनिक	०-०-७.८३	०-४-१.२
१३५१९	डाँगीहाट	९	३८४	दग	कृषि	०-१-३.६५	०-१-३.६५
१३५२०	डाँगीहाट	९	३८४	दग	आवासीय	०-८-११.४	०-८-१३.०७
१३५२१	डाँगीहाट	९	३८९	दग	आवासीय	०-०-०.०१	०-०-०.०१
१३५२२	डाँगीहाट	९	३८९	दग	व्यवसायिक	०-०-०.०७	०-०-१०.०१
१३५२३	डाँगीहाट	९	३९१	दग	आवासीय	०-२-५.३९	२-१७-१३.७६
१३५२४	डाँगीहाट	९	३९१	दग	व्यवसायिक	०-०-१.७३	०-०-१.९६
१३५२५	डाँगीहाट	९	३९४	दग	आवासीय	०-०-९.९	०-०-९.९
१३५२६	डाँगीहाट	९	३९४	दग	व्यवसायिक	०-०-२.५४	०-०-३.३७
१३५२७	डाँगीहाट	९	३९५	दग	आवासीय	०-१-१४.०१	०-१-१४.०१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३५२८	डाँगीहाट	९	३९५	दग	व्यवसायिक	०-०-७.६५	०-०-७.७३
१३५२९	डाँगीहाट	९	३९८	दग	व्यवसायिक	०-०-०.०८	०-०-१३.६
१३५३०	डाँगीहाट	९	४०१	दग	आवासीय	०-०-९.९५	०-०-९.९५
१३५३१	डाँगीहाट	९	४०२	दग	आवासीय	०-१-८.९३	०-१-८.९३
१३५३२	डाँगीहाट	९	४०३	दग	व्यवसायिक	०-२-६.२३	०-२-७.२६
१३५३३	डाँगीहाट	९	४०४	दग	व्यवसायिक	०-३-०.८	०-३-१३.३१
१३५३४	डाँगीहाट	९	४०५	दग	आवासीय	०-१-६.८७	०-१-६.८७
१३५३५	डाँगीहाट	९	४०५	दग	व्यवसायिक	०-०-५.३४	०-०-८.२४
१३५३६	डाँगीहाट	९	४०६	दग	आवासीय	०-०-४.०८	०-०-४.०८
१३५३७	डाँगीहाट	९	४०६	दग	व्यवसायिक	०-०-३.२६	०-०-५.८६
१३५३८	डाँगीहाट	९	४०७	दग	आवासीय	०-४-१९.७३	०-४-१९.७३
१३५३९	डाँगीहाट	९	४०८	दग	आवासीय	०-०-३.४९	०-०-७.५२
१३५४०	डाँगीहाट	९	४०९	दग	व्यवसायिक	०-०-२.९	०-०-८.२४
१३५४१	डाँगीहाट	९	४१	दग	कृषि	०-०-०.८३	०-०-३.३७
१३५४२	डाँगीहाट	९	४१	दग	आवासीय	०-०-१२.५१	०-३-१३.३१
१३५४३	डाँगीहाट	९	४१०	दग	व्यवसायिक	०-४-१०.३३	०-४-१०.३३
१३५४४	डाँगीहाट	९	४११	दग	आवासीय	०-०-०.४३	०-१२-४.२
१३५४५	डाँगीहाट	९	४११	दग	व्यवसायिक	०-०-६.५७	०-०-९.५५
१३५४६	डाँगीहाट	९	४१२	दग	आवासीय	०-०-११.१६	०-०-१६.३१
१३५४७	डाँगीहाट	९	४१२	दग	व्यवसायिक	०-०-४.०३	०-०-७.५२
१३५४८	डाँगीहाट	९	४१३	दग	आवासीय	०-३-१९.९४	०-३-१९.९४
१३५४९	डाँगीहाट	९	४१४	दग	आवासीय	०-०-११.३७	०-०-११.३७
१३५५०	डाँगीहाट	९	४१५	दग	आवासीय	०-१-२.६५	०-१३-५.५१
१३५५१	डाँगीहाट	९	४१६	दग	आवासीय	०-०-९.५२	०-१-९.४२
१३५५२	डाँगीहाट	९	४१८	दग	आवासीय	०-०-१५.८४	०-१-४.१५
१३५५३	डाँगीहाट	९	४१८	दग	व्यवसायिक	०-०-०.८७	०-०-१.१४
१३५५४	डाँगीहाट	९	४१९	दग	आवासीय	०-०-२.९७	०-०-९.५५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३५५५	डाँगीहाट	९	४१९	दग	व्यवसायिक	०-०-४.८३	०-०-१६.५३
१३५५६	डाँगीहाट	९	४२	दग	कृषि	०-०-३.७५	०-०-३.७५
१३५५७	डाँगीहाट	९	४२	दग	आवासीय	०-०-०	०-०-४.८८
१३५५८	डाँगीहाट	९	४२०	दग	आवासीय	०-०-१३.६५	०-०-१३.६५
१३५५९	डाँगीहाट	९	४२०	दग	व्यवसायिक	०-०-५.१५	०-०-१६.३१
१३५६०	डाँगीहाट	९	४२२	दग	कृषि	०-०-२.५९	०-०-५.८६
१३५६१	डाँगीहाट	९	४२३	दग	कृषि	०-०-११.७	०-०-१६.५३
१३५६२	डाँगीहाट	९	४२४	दग	आवासीय	०-०-११.५९	०-३-१५.८९
१३५६३	डाँगीहाट	९	४२४	दग	सार्वजनिक	०-१-१.७४	०-१-५.६१
१३५६४	डाँगीहाट	९	४२५	दग	आवासीय	०-१-६.२४	०-२-१३.३७
१३५६५	डाँगीहाट	९	४२५	दग	सार्वजनिक	०-३-१३.२३	०-४-६.१२
१३५६६	डाँगीहाट	९	४२८	दग	कृषि	०-२-९.९५	०-२-९.९५
१३५६७	डाँगीहाट	९	४२९	दग	कृषि	०-२-३.४६	०-९-९.४१
१३५६८	डाँगीहाट	९	४३	दग	कृषि	०-०-४.९५	०-०-४.९५
१३५६९	डाँगीहाट	९	४३	दग	आवासीय	०-१२-३.७७	०-१२-४.२
१३५७०	डाँगीहाट	९	४३०	दग	कृषि	०-७-४.१७	०-७-४.१७
१३५७१	डाँगीहाट	९	४३२	दग	कृषि	०-०-९.३६	०-०-९.३६
१३५७२	डाँगीहाट	९	४३४	दग	कृषि	०-०-१२.१८	०-१-६.२९
१३५७३	डाँगीहाट	९	४३५	दग	कृषि	०-१-५.९	०-१-५.९
१३५७४	डाँगीहाट	९	४३६	दग	कृषि	०-०-५	०-०-५
१३५७५	डाँगीहाट	९	४३७	दग	कृषि	०-०-१७.४१	०-१-१६.२९
१३५७६	डाँगीहाट	९	४३८	दग	कृषि	०-०-९.६४	०-१-८.४४
१३५७७	डाँगीहाट	९	४४	दग	कृषि	०-१-९	०-८-४.७८
१३५७८	डाँगीहाट	९	४४	दग	आवासीय	०-४-९.६७	०-७-११.७१
१३५७९	डाँगीहाट	९	४४०	दग	कृषि	०-०-१६.६४	०-०-१६.६४
१३५८०	डाँगीहाट	९	४४२	दग	कृषि	०-३-३.९४	०-५-६.३९
१३५८१	डाँगीहाट	९	४४४	दग	कृषि	०-०-४.०९	०-०-६.१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३५८२	डाँगीहाट	९	४४८	दग	व्यवसायिक	०-१-१२	०-१-१२
१३५८३	डाँगीहाट	९	४४८	दग	कृषि	०-२-५.३३	०-२-७.०८
१३५८४	डाँगीहाट	९	४४८	दग	आवासीय	०-०-४.२९	०-०-६.७३
१३५८५	डाँगीहाट	९	४४९	दग	व्यवसायिक	०-०-२.३३	०-०-६.८८
१३५८६	डाँगीहाट	९	४५	दग	कृषि	०-०-१५.०५	०-२-२.४७
१३५८७	डाँगीहाट	९	४५०	दग	व्यवसायिक	०-०-१३.७	०-१४-१८.६४
१३५८८	डाँगीहाट	९	४५०	दग	कृषि	०-०-१३.६९	०-१-४.२५
१३५८९	डाँगीहाट	९	४५१	दग	कृषि	०-०-१०.१५	०-०-१०.१५
१३५९०	डाँगीहाट	९	४५१	दग	आवासीय	०-११-११.३५	०-१४-१८.६४
१३५९१	डाँगीहाट	९	४५१	दग	व्यवसायिक	०-२-१३.५८	०-१४-१८.६४
१३५९२	डाँगीहाट	९	४५३	दग	कृषि	०-१०-११.७४	०-१०-११.७४
१३५९३	डाँगीहाट	९	४५५	दग	कृषि	०-०-८.२२	०-४-१५.९७
१३५९४	डाँगीहाट	९	४५५	दग	आवासीय	०-७-६.२८	०-७-१७.९५
१३५९५	डाँगीहाट	९	४५६	दग	कृषि	०-०-७.१	०-०-८.१३
१३५९६	डाँगीहाट	९	४५६	दग	आवासीय	०-१-१९.०१	०-२-२.४
१३५९७	डाँगीहाट	९	४५७	दग	कृषि	०-०-५.७४	०-०-६.३७
१३५९८	डाँगीहाट	९	४५७	दग	आवासीय	०-४-७.७५	०-४-१५.९७
१३५९९	डाँगीहाट	९	४६०	दग	कृषि	०-०-४.५	०-४-१३.९५
१३६००	डाँगीहाट	९	४६०	दग	आवासीय	०-१-४.८३	०-२-१९.९३
१३६०१	डाँगीहाट	९	४६०	दग	सार्वजनिक	०-०-४.३५	०-२-१९.९३
१३६०२	डाँगीहाट	९	४६१	दग	कृषि	०-०-११.०१	०-७-६.५९
१३६०३	डाँगीहाट	९	४६१	दग	आवासीय	०-१-१५.५३	०-३-१८.४२
१३६०४	डाँगीहाट	९	४६१	दग	सार्वजनिक	०-०-४.२३	०-३-१८.४२
१३६०५	डाँगीहाट	९	४६२	दग	कृषि	०-०-१५.९७	०-४-५.०८
१३६०६	डाँगीहाट	९	४६२	दग	आवासीय	०-०-५.४७	०-२-१४.०१
१३६०७	डाँगीहाट	९	४६३	दग	आवासीय	०-०-०.५५	०-७-१०.१६
१३६०८	डाँगीहाट	९	४६४	दग	आवासीय	०-०-१३.९२	०-०-१३.९२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३६०९	डाँगीहाट	९	४६४	दग	सार्वजनिक	०-३-९.१२	०-४-५.०८
१३६१०	डाँगीहाट	९	४६५	दग	कृषि	०-२-५.४	०-२-५.४
१३६११	डाँगीहाट	९	४६५	दग	आवासीय	०-०-२.८४	०-३-२.९५
१३६१२	डाँगीहाट	९	४६६	दग	आवासीय	०-०-१९.६९	०-५-६.८१
१३६१३	डाँगीहाट	९	४६६	दग	सार्वजनिक	०-४-०.८३	०-४-१७.६१
१३६१४	डाँगीहाट	९	४६७	दग	कृषि	०-०-१२.७१	०-११-३.५९
१३६१५	डाँगीहाट	९	४६७	दग	आवासीय	०-०-१५.१४	०-१-१७.५९
१३६१६	डाँगीहाट	९	४६८	दग	कृषि	०-०-१५.२	०-०-१५.२
१३६१७	डाँगीहाट	९	४६८	दग	आवासीय	०-४-१६.०१	०-६-०.४२
१३६१८	डाँगीहाट	९	४६९	दग	आवासीय	०-०-०.६१	०-०-१४.०५
१३६१९	डाँगीहाट	९	४६९	दग	सार्वजनिक	०-७-५.५७	०-८-१३.६४
१३६२०	डाँगीहाट	९	४७३	दग	कृषि	०-०-३.४६	०-३-७.२८
१३६२१	डाँगीहाट	९	४७४	दग	कृषि	०-२-५.७४	०-२-५.७४
१३६२२	डाँगीहाट	९	४७४	दग	आवासीय	०-२-१३.२३	०-३-१३.५२
१३६२३	डाँगीहाट	९	४७४	दग	सार्वजनिक	०-०-१९.३५	०-३-१३.५२
१३६२४	डाँगीहाट	९	४७५	दग	कृषि	०-१-१.२५	०-१-१.२५
१३६२५	डाँगीहाट	९	४७५	दग	आवासीय	०-१-१५.४२	०-२-१८.३७
१३६२६	डाँगीहाट	९	४७५	दग	सार्वजनिक	०-१-१.२९	०-२-१८.३७
१३६२७	डाँगीहाट	९	४७६	दग	कृषि	०-३-१२.७५	०-३-१२.७५
१३६२८	डाँगीहाट	९	४७७	दग	कृषि	०-०-२.२६	०-०-२.२६
१३६२९	डाँगीहाट	९	४८३	दग	कृषि	०-४-३.५१	०-५-२.४३
१३६३०	डाँगीहाट	९	४८३	दग	आवासीय	०-८-०.५	०-८-३.१५
१३६३१	डाँगीहाट	९	४८४	दग	कृषि	०-०-३.७३	०-१२-०.९९
१३६३२	डाँगीहाट	९	४८४	दग	आवासीय	०-०-१३.४४	०-०-१४.०५
१३६३३	डाँगीहाट	९	४८५	दग	कृषि	१-०-१.६५	१-०-१.६५
१३६३४	डाँगीहाट	९	४८५	दग	आवासीय	०-७-६.५९	०-१२-०.९९
१३६३५	डाँगीहाट	९	४८५	दग	सार्वजनिक	०-४-१०.१९	०-१२-०.९९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३६३६	डाँगीहाट	९	४८८	दग	कृषि	०-०-१६.७८	०-४-१७.६१
१३६३७	डाँगीहाट	९	४८८	दग	आवासीय	०-०-९.८५	०-०-१८.५२
१३६३८	डाँगीहाट	९	४८८	दग	सार्वजनिक	०-०-३.४६	०-०-१८.५२
१३६३९	डाँगीहाट	९	४८९	दग	आवासीय	०-१-५.५१	०-८-२.४
१३६४०	डाँगीहाट	९	४८९	दग	सार्वजनिक	०-०-११.८३	०-२-९.९४
१३६४१	डाँगीहाट	९	४९	दग	कृषि	०-०-५.३७	०-१-१०.०८
१३६४२	डाँगीहाट	९	४९०	दग	कृषि	०-०-०.६३	०-९-७.८६
१३६४३	डाँगीहाट	९	४९०	दग	आवासीय	०-५-०.९५	०-५-१८.४४
१३६४४	डाँगीहाट	९	४९२	दग	कृषि	०-०-१३.८४	०-८-१२.६४
१३६४५	डाँगीहाट	९	४९३	दग	कृषि	०-०-१.६१	०-१-१३.३८
१३६४६	डाँगीहाट	९	४९४	दग	आवासीय	०-०-८.८७	०-२-९.९४
१३६४७	डाँगीहाट	९	४९४	दग	सार्वजनिक	०-०-१०.२५	०-०-१२.०७
१३६४८	डाँगीहाट	९	४९६	दग	आवासीय	०-२-१३.०८	०-२-१३.०८
१३६४९	डाँगीहाट	९	४९६	दग	सार्वजनिक	०-०-०.९७	०-०-११.६३
१३६५०	डाँगीहाट	९	४९७	दग	कृषि	०-१-५.७५	०-२-६.७१
१३६५१	डाँगीहाट	९	४९७	दग	आवासीय	०-२-७.०५	०-२-९.२५
१३६५२	डाँगीहाट	९	४९८	दग	कृषि	०-०-४.५४	०-५-१६.६९
१३६५३	डाँगीहाट	९	४९८	दग	आवासीय	०-०-८.६७	०-०-१३.६८
१३६५४	डाँगीहाट	९	४९९	दग	कृषि	०-०-५.०१	०-०-१३.६८
१३६५५	डाँगीहाट	९	४९९	दग	आवासीय	०-०-५.१२	०-०-१३.१५
१३६५६	डाँगीहाट	९	५	दग	व्यवसायिक	०-०-६.५६	०-०-६.६७
१३६५७	डाँगीहाट	९	५००	दग	कृषि	०-३-११.३५	०-७-१९.४३
१३६५८	डाँगीहाट	९	५००	दग	आवासीय	०-०-१९.३४	०-१-०.१९
१३६५९	डाँगीहाट	९	५०१	दग	कृषि	०-२-५.४४	०-२-५.४४
१३६६०	डाँगीहाट	९	५०१	दग	आवासीय	०-०-१.५४	०-८-१२.४५
१३६६१	डाँगीहाट	९	५०१	दग	सार्वजनिक	०-०-१८.३	०-८-१२.४५
१३६६२	डाँगीहाट	९	५०२	दग	व्यवसायिक	०-०-९.५९	०-१-०.५३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३६६३	डाँगीहाट	९	५०२	दग	आवासीय	०-०-१४.९	०-३-२.९९
१३६६४	डाँगीहाट	९	५०३	दग	व्यवसायिक	०-०-९.५३	०-२-१.८९
१३६६५	डाँगीहाट	९	५०३	दग	आवासीय	०-०-०.९७	०-०-१.७६
१३६६६	डाँगीहाट	९	५०५	दग	कृषि	०-३-९.८३	०-३-९.८३
१३६६७	डाँगीहाट	९	५०५	दग	आवासीय	०-१-१३.९६	०-६-४.३९
१३६६८	डाँगीहाट	९	५०६	दग	कृषि	२-३-१०.६९	२-३-१०.६९
१३६६९	डाँगीहाट	९	५०६	दग	आवासीय	०-१-४.८९	०-५-१३.९४
१३६७०	डाँगीहाट	९	५०८	दग	कृषि	०-०-१९	०-७-०.१४
१३६७१	डाँगीहाट	९	५०९	दग	कृषि	०-४-३.९	०-४-१२.७९
१३६७२	डाँगीहाट	९	५११	दग	कृषि	०-०-६.१२	०-१५-१०.२
१३६७३	डाँगीहाट	९	५१२	दग	कृषि	०-०-१७.५९	०-५-१८.५३
१३६७४	डाँगीहाट	९	५१४	दग	कृषि	०-०-५.७२	०-०-६.८९
१३६७५	डाँगीहाट	९	५१५	दग	कृषि	०-०-४.५४	०-०-८.२५
१३६७६	डाँगीहाट	९	५१७	दग	कृषि	०-०-१.१९	०-०-७.४४
१३६७७	डाँगीहाट	९	५१८	दग	कृषि	०-०-६.४४	०-२-२.१९
१३६७८	डाँगीहाट	९	५१९	दग	कृषि	०-१-१६.३१	०-१-१६.३१
१३६७९	डाँगीहाट	९	५१९	दग	आवासीय	०-०-१.१७	०-०-६.८९
१३६८०	डाँगीहाट	९	५२	दग	कृषि	०-०-११.४४	०-१-९.०८
१३६८१	डाँगीहाट	९	५२०	दग	कृषि	०-०-१२.६९	०-१४-१०.०४
१३६८२	डाँगीहाट	९	५२१	दग	कृषि	०-२-१५.६१	०-६-१०.२६
१३६८३	डाँगीहाट	९	५२२	दग	कृषि	०-०-११.०५	०-०-११.०५
१३६८४	डाँगीहाट	९	५२२	दग	आवासीय	०-१-१२.६७	०-२-७.४४
१३६८५	डाँगीहाट	९	५२३	दग	कृषि	०-०-१५.०९	०-७-२.०४
१३६८६	डाँगीहाट	९	५२४	दग	कृषि	०-२-०.१	०-२-०.१
१३६८७	डाँगीहाट	९	५२५	दग	कृषि	०-१-९.७५	०-१-१७.५२
१३६८८	डाँगीहाट	९	५२५	दग	आवासीय	०-०-६.२४	०-०-७.४४
१३६८९	डाँगीहाट	९	५२६	दग	कृषि	०-०-१०.६४	०-१२-१३.२६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३६९०	डाँगीहाट	९	५२७	दग	कृषि	०-११-१४.९३	०-११-१४.९३
१३६९१	डाँगीहाट	९	५२८	दग	कृषि	०-०-१४.७६	०-२-७.४४
१३६९२	डाँगीहाट	९	५२८	दग	आवासीय	०-१-०.९४	०-१-१५.१४
१३६९३	डाँगीहाट	९	५२९	दग	आवासीय	०-०-३	०-०-३
१३६९४	डाँगीहाट	९	५२९	दग	व्यवसायिक	०-०-८.३१	०-१-४.१५
१३६९५	डाँगीहाट	९	५३	दग	कृषि	०-१-१.४	०-१-१.४
१३६९६	डाँगीहाट	९	५३०	दग	आवासीय	०-०-१९.०२	०-१-१६.५४
१३६९७	डाँगीहाट	९	५३१	दग	आवासीय	०-१-६.५६	०-१-६.५६
१३६९८	डाँगीहाट	९	५३१	दग	व्यवसायिक	०-०-१२.९९	०-०-१८.४
१३६९९	डाँगीहाट	९	५३३	दग	आवासीय	०-०-३.९९	०-०-६.३
१३७००	डाँगीहाट	९	५३४	दग	आवासीय	०-०-९.७	०-०-१०
१३७०१	डाँगीहाट	९	५३५	दग	आवासीय	०-०-५.८५	०-०-५.८५
१३७०२	डाँगीहाट	९	५३६	दग	आवासीय	०-०-९.२८	०-१-०.५६
१३७०३	डाँगीहाट	९	५३७	दग	आवासीय	०-०-२.९५	०-०-२.९५
१३७०४	डाँगीहाट	९	५३७	दग	व्यवसायिक	०-०-११.२९	०-१-०.५६
१३७०५	डाँगीहाट	९	५३८	दग	व्यवसायिक	०-०-०.१४	०-०-८.४४
१३७०६	डाँगीहाट	९	५३८	दग	आवासीय	०-०-४.२२	०-०-८.४४
१३७०७	डाँगीहाट	९	५४	दग	कृषि	०-१-५.८४	१-७-११.१५
१३७०८	डाँगीहाट	९	५४	दग	आवासीय	०-१५-४.०८	०-१५-१०.२
१३७०९	डाँगीहाट	९	५४०	दग	कृषि	०-१-११.११	०-१-११.११
१३७१०	डाँगीहाट	९	५४०	दग	आवासीय	०-३-११.८३	०-३-१९.१५
१३७११	डाँगीहाट	९	५४२	दग	कृषि	०-१-७.०५	०-६-१४.७२
१३७१२	डाँगीहाट	९	५४३	दग	कृषि	०-१०-२.०९	०-१०-२.०९
१३७१३	डाँगीहाट	९	५४४	दग	कृषि	०-०-५.७३	०-२-१९.९३
१३७१४	डाँगीहाट	९	५४४	दग	आवासीय	०-५-९.२१	०-६-१.०५
१३७१५	डाँगीहाट	९	५४६	दग	आवासीय	०-१-१९.६१	०-१-१९.६१
१३७१६	डाँगीहाट	९	५४६	दग	सार्वजनिक	०-०-१.६२	०-१-१७.२७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३७१७	डाँगीहाट	९	५४६	दग	कृषि	०-०-२.३३	१-०-८.१
१३७१८	डाँगीहाट	९	५४८	दग	कृषि	०-१-०.८५	०-१-०.८५
१३७१९	डाँगीहाट	९	५४८	दग	आवासीय	०-०-१८.८२	०-१-१.१४
१३७२०	डाँगीहाट	९	५४९	दग	कृषि	०-०-४.१९	०-२-३.०४
१३७२१	डाँगीहाट	९	५४९	दग	आवासीय	०-१-१०.९९	०-१-१३.२७
१३७२२	डाँगीहाट	९	५५	दग	व्यवसायिक		०-८-०
१३७२३	डाँगीहाट	९	५५	दग	कृषि		०-८-०
१३७२४	डाँगीहाट	९	५५	दग	आवासीय		०-८-०
१३७२५	डाँगीहाट	९	५५०	दग	कृषि	०-३-१५.७८	०-५-८.७६
१३७२६	डाँगीहाट	९	५५१	दग	कृषि	०-०-१९.२१	०-०-१९.२१
१३७२७	डाँगीहाट	९	५५२	दग	कृषि	०-२-१.०२	०-२-१.०२
१३७२८	डाँगीहाट	९	५५३	दग	कृषि	०-०-७.५	०-०-७.५
१३७२९	डाँगीहाट	९	५५४	दग	कृषि	०-०-१.०९	०-१-७.३२
१३७३०	डाँगीहाट	९	५५५	दग	कृषि	०-०-८.७४	०-२-१९.०२
१३७३१	डाँगीहाट	९	५५५	दग	आवासीय	०-६-४.५५	०-६-६.५६
१३७३२	डाँगीहाट	९	५५६	दग	कृषि	०-०-९.५५	०-१-४.९७
१३७३३	डाँगीहाट	९	५५६	दग	आवासीय	०-२-७.११	०-२-१९.५३
१३७३४	डाँगीहाट	९	५५७	दग	कृषि	०-०-०	०-०-४.८८
१३७३५	डाँगीहाट	९	५५७	दग	आवासीय	०-०-१५.४३	०-१-४.९७
१३७३६	डाँगीहाट	९	५५८	दग	कृषि	०-१९-१०.४८	०-१९-१०.४८
१३७३७	डाँगीहाट	९	५५८	दग	आवासीय	०-६-०.८१	०-६-१५.७४
१३७३८	डाँगीहाट	९	५५९	दग	कृषि	०-०-१२.२८	०-१-१३.५५
१३७३९	डाँगीहाट	९	५५९	दग	आवासीय	०-७-१८.८	०-८-१२.६४
१३७४०	डाँगीहाट	९	५६	दग	कृषि	१-७-१०.१३	१-७-१०.१३
१३७४१	डाँगीहाट	९	५६०	दग	कृषि	०-१-४.६	०-१-४.६
१३७४२	डाँगीहाट	९	५६०	दग	आवासीय	०-०-२.८६	०-२-२.५४
१३७४३	डाँगीहाट	९	५६०	दग	सार्वजनिक	०-१-७.१७	०-२-२.५४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३७४४	डाँगीहाट	९	५६१	दग	आवासीय	०-१-२.९७	०-१-२.९७
१३७४५	डाँगीहाट	९	५६१	दग	सार्वजनिक	०-०-०.०९	०-२-३.०४
१३७४६	डाँगीहाट	९	५६१	दग	कृषि	०-०-०.०१	०-१७-५.५९
१३७४७	डाँगीहाट	९	५६२	दग	कृषि	०-१-४.४१	०-६-०.४२
१३७४८	डाँगीहाट	९	५६२	दग	आवासीय	०-०-१७.९७	०-१-०.४३
१३७४९	डाँगीहाट	९	५६३	दग	कृषि	०-२-१५.७७	०-६-१८.०४
१३७५०	डाँगीहाट	९	५६३	दग	आवासीय	०-०-४.२२	०-०-१२.११
१३७५१	डाँगीहाट	९	५६४	दग	कृषि	०-०-०.५५	०-३-८.६६
१३७५२	डाँगीहाट	९	५६४	दग	आवासीय	०-४-२.२७	०-६-१८.०४
१३७५३	डाँगीहाट	९	५६८	दग	व्यवसायिक	०-०-०.७९	०-८-४.७८
१३७५४	डाँगीहाट	९	५६८	दग	आवासीय	०-३-२.०४	०-७-११.७१
१३७५५	डाँगीहाट	९	५६९	दग	व्यवसायिक	०-०-०.३२	०-१-१६.५४
१३७५६	डाँगीहाट	९	५६९	दग	कृषि	०-०-३.६१	०-०-३.६१
१३७५७	डाँगीहाट	९	५६९	दग	आवासीय	०-२-१२.१९	०-८-४.७८
१३७५८	डाँगीहाट	९	५७	दग	कृषि	०-१-१२.२८	०-५-०.३४
१३७५९	डाँगीहाट	९	५७१	दग	कृषि	०-०-०.१२	०-०-२.२
१३७६०	डाँगीहाट	९	५७२	दग	कृषि	०-०-५.२	०-०-१०.०५
१३७६१	डाँगीहाट	९	५७२	दग	आवासीय	०-५-५.३८	०-५-१२.२५
१३७६२	डाँगीहाट	९	५७४	दग	व्यवसायिक	०-०-०	४-६-१०.७९
१३७६३	डाँगीहाट	९	५७४	दग	आवासीय	०-१-१.७८	०-८-३.६५
१३७६४	डाँगीहाट	९	५७६	दग	कृषि	०-१-०.४५	०-१-०.४५
१३७६५	डाँगीहाट	९	५७६	दग	आवासीय	०-०-१.५६	०-२-१७.५२
१३७६६	डाँगीहाट	९	५७८	दग	कृषि	०-०-३.५१	०-१-४.०५
१३७६७	डाँगीहाट	९	५७८	दग	आवासीय	०-०-८.८९	०-४-१२.७९
१३७६८	डाँगीहाट	९	५८०	दग	कृषि	०-०-८.७९	०-१-५.६२
१३७६९	डाँगीहाट	९	५८०	दग	आवासीय	०-०-२.३८	०-३-११.२७
१३७७०	डाँगीहाट	९	५८२	दग	आवासीय	०-०-२.७३	०-५-२०

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३७७१	डाँगीहाट	९	५८३	दग	कृषि	०-०-१३.७३	०-०-१३.७३
१३७७२	डाँगीहाट	९	५८३	दग	आवासीय	०-१-०.३४	०-८-३.६५
१३७७३	डाँगीहाट	९	५८३	दग	सार्वजनिक	०-४-२.४३	०-८-३.६५
१३७७४	डाँगीहाट	९	५८४	दग	कृषि	२-९-९.४	२-९-९.४
१३७७५	डाँगीहाट	९	५८४	दग	आवासीय	०-०-३.८८	०-१-१४.९२
१३७७६	डाँगीहाट	९	५८६	दग	कृषि	०-०-१.५८	०-१-१
१३७७७	डाँगीहाट	९	५८६	दग	आवासीय	०-२-६.३१	०-३-५.४१
१३७७८	डाँगीहाट	९	५८७	दग	कृषि	०-०-३.४१	०-०-३.४१
१३७७९	डाँगीहाट	९	५८७	दग	आवासीय	०-१-२-२.८५	०-१३-५.५१
१३७८०	डाँगीहाट	९	५८८	दग	कृषि	०-०-४.६१	०-६-१६.३५
१३७८१	डाँगीहाट	९	५८८	दग	आवासीय	०-१-७.४३	०-२-२.४७
१३७८२	डाँगीहाट	९	५८९	दग	कृषि	०-०-२.१२	०-३-९.६४
१३७८३	डाँगीहाट	९	५९	दग	आवासीय	०-०-५.४१	०-०-१८.४
१३७८४	डाँगीहाट	९	५९०	दग	आवासीय	०-०-१८.८९	०-०-१८.८९
१३७८५	डाँगीहाट	९	५९०	दग	सार्वजनिक	०-०-२.०१	०-०-६.१
१३७८६	डाँगीहाट	९	५९२	दग	आवासीय	०-०-५.०८	०-१-१.३४
१३७८७	डाँगीहाट	९	५९२	दग	सार्वजनिक	०-०-०.९५	०-०-४.९८
१३७८८	डाँगीहाट	९	५९४	दग	आवासीय	०-४-१२.२७	०-७-१६.३
१३७८९	डाँगीहाट	९	५९४	दग	सार्वजनिक	०-०-४.७३	०-०-६.५६
१३७९०	डाँगीहाट	९	५९६	दग	आवासीय	०-०-६.७	०-०-६.७
१३७९१	डाँगीहाट	९	५९६	दग	सार्वजनिक	०-०-६.४९	०-०-७.४७
१३७९२	डाँगीहाट	९	५९८	दग	आवासीय	०-०-२.४३	०-०-६.७३
१३७९३	डाँगीहाट	९	६०	दग	आवासीय	०-०-०.२७	०-०-१.१४
१३७९४	डाँगीहाट	९	६००	दग	आवासीय	०-२-६.११	०-२-६.११
१३७९५	डाँगीहाट	९	६०२	दग	कृषि	०-४-१०.८६	०-८-१४.४४
१३७९६	डाँगीहाट	९	६०२	दग	आवासीय	०-०-०.२७	०-१-४.०१
१३७९७	डाँगीहाट	९	६०४	दग	कृषि	०-०-१.७९	०-०-९.८९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३७९८	डाँगीहाट	९	६०४	दग	आवासीय	०-०-०.१	०-०-६.६७
१३७९९	डाँगीहाट	९	६०६	दग	आवासीय	०-०-७.०४	०-०-८.१५
१३८००	डाँगीहाट	९	६०८	दग	कृषि	०-०-३.७७	०-०-५.९८
१३८०१	डाँगीहाट	९	६०८	दग	आवासीय	०-१-२.६	०-२-१३.९७
१३८०२	डाँगीहाट	९	६०९	दग	व्यवसायिक	०-०-०	०-६-१६.३५
१३८०३	डाँगीहाट	९	६०९	दग	आवासीय	०-१७-२.२८	०-१७-२.२८
१३८०४	डाँगीहाट	९	६१२	दग	कृषि	०-०-१०.५९	०-३-६.११
१३८०५	डाँगीहाट	९	६१२	दग	आवासीय	०-४-८.०७	०-७-१९.४३
१३८०६	डाँगीहाट	९	६१४	दग	कृषि	०-६-१२.७५	०-९-३.३४
१३८०७	डाँगीहाट	९	६१५	दग	कृषि	०-०-७.३१	०-३-१९.१५
१३८०८	डाँगीहाट	९	६२४	दग	कृषि	०-१-०.७	०-२-१५.२
१३८०९	डाँगीहाट	९	६२४	दग	आवासीय	०-०-३.८	०-२-५.४९
१३८१०	डाँगीहाट	९	६२४	दग	व्यवसायिक	०-१-७.०५	०-२-५.४९
१३८११	डाँगीहाट	९	६२८	दग	कृषि	०-०-३.९१	०-०-३.९१
१३८१२	डाँगीहाट	९	६३४	दग	कृषि	०-०-१७.४१	०-०-१७.४१
१३८१३	डाँगीहाट	९	६३६	दग	कृषि	०-०-४.७८	०-१-३.८८
१३८१४	डाँगीहाट	९	६४२	दग	कृषि	०-१-३.४९	०-१-३.४९
१३८१५	डाँगीहाट	९	६४४	दग	कृषि	०-०-१४.५१	०-०-१४.५१
१३८१६	डाँगीहाट	९	६४६	दग	कृषि	०-३-९.१२	०-३-९.१२
१३८१७	डाँगीहाट	९	६४८	दग	कृषि	०-२-४.५४	०-४-१४.२१
१३८१८	डाँगीहाट	९	६५०	दग	कृषि	०-०-०.९८	०-०-७.४७
१३८१९	डाँगीहाट	९	६५२	दग	कृषि	०-०-४.८८	०-०-४.८८
१३८२०	डाँगीहाट	९	६५३	दग	कृषि	०-०-१.४३	०-१-९.१९
१३८२१	डाँगीहाट	९	६५३	दग	आवासीय	०-२-१८.०५	०-४-४.१३
१३८२२	डाँगीहाट	९	६५५	दग	कृषि	०-०-७.३३	०-२-२.५४
१३८२३	डाँगीहाट	९	६५६	दग	कृषि	०-०-२.२८	०-१-१३.२७
१३८२४	डाँगीहाट	९	६५८	दग	कृषि	०-०-१०.७९	०-३-४.८१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३८२५	डाँगीहाट	९	६६०	दग	कृषि	०-७-९.३४	०-७-९.३४
१३८२६	डाँगीहाट	९	६६१	दग	कृषि	०-०-२.४६	०-१-०.४३
१३८२७	डाँगीहाट	९	६६१	दग	आवासीय	०-१-१४.६४	०-१-१५.९४
१३८२८	डाँगीहाट	९	६६२	दग	कृषि	०-४-१.१९	०-४-१.१९
१३८२९	डाँगीहाट	९	६६२	दग	आवासीय	०-१-११.३	०-२-९.५५
१३८३०	डाँगीहाट	९	६६४	दग	कृषि	०-०-१८.२५	०-२-९.५५
१३८३१	डाँगीहाट	९	६६४	दग	आवासीय	०-०-१८.९२	०-५-२.४३
१३८३२	डाँगीहाट	९	६६५	दग	कृषि	०-०-७.१	०-०-७.१
१३८३३	डाँगीहाट	९	६६६	दग	कृषि	०-१-१४.९१	०-१-१४.९१
१३८३४	डाँगीहाट	९	६७२	दग	कृषि	०-१-१२.७८	०-३-४.३
१३८३५	डाँगीहाट	९	६७२	दग	आवासीय	०-३-१४.५४	०-३-१६.९८
१३८३६	डाँगीहाट	९	६७४	दग	कृषि	०-०-५.९५	१-१५-६.३३
१३८३७	डाँगीहाट	९	६७४	दग	आवासीय	०-५-४.५९	०-५-४.७१
१३८३८	डाँगीहाट	९	६७५	दग	कृषि	०-१-५.२८	०-२-४.०२
१३८३९	डाँगीहाट	९	६७७	दग	कृषि	१-३-१४.७	१-३-१४.७
१३८४०	डाँगीहाट	९	६७८	दग	कृषि	०-०-३.५२	०-२-१९.०४
१३८४१	डाँगीहाट	९	६७९	दग	कृषि	०-४-०.६	०-४-०.६
१३८४२	डाँगीहाट	९	६८०	दग	कृषि	०-१५-१७.०५	०-१५-१७.०५
१३८४३	डाँगीहाट	९	६८३	दग	कृषि	०-९-९.७२	०-९-९.७२
१३८४४	डाँगीहाट	९	६८४	दग	कृषि	०-०-०.४९	०-१-१८.०७
१३८४५	डाँगीहाट	९	६८५	दग	आवासीय	०-१-९.७	०-३-१७.३
१३८४६	डाँगीहाट	९	६८५	दग	व्यवसायिक	०-२-१.४५	०-३-०.६८
१३८४७	डाँगीहाट	९	६८६	दग	कृषि	०-०-१०.३	०-१-१६.३
१३८४८	डाँगीहाट	९	६८६	दग	आवासीय	०-०-०.३६	०-२-१५.२
१३८४९	डाँगीहाट	९	६८६	दग	व्यवसायिक	०-१-१४.१४	०-२-१५.२
१३८५०	डाँगीहाट	९	६८७	दग	कृषि	०-६-१२.०७	०-६-१२.०७
१३८५१	डाँगीहाट	९	६८९	दग	कृषि	०-१-९.१५	०-१-१८.८९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३८५२	डाँगीहाट	९	६९१	दग	कृषि	०-०-१४.५२	०-१-२.४२
१३८५३	डाँगीहाट	९	६९१	दग	आवासीय	०-१-३.६९	०-१-४.४
१३८५४	डाँगीहाट	९	६९२	दग	कृषि	०-०-२.७५	०-०-२.७५
१३८५५	डाँगीहाट	९	६९२	दग	आवासीय	०-०-७.९१	०-१-२.४२
१३८५६	डाँगीहाट	९	६९४	दग	कृषि	०-०-११.६	०-०-११.६
१३८५७	डाँगीहाट	९	६९४	दग	आवासीय	०-१-०.७७	०-१-१.२२
१३८५८	डाँगीहाट	९	६९५	दग	कृषि	०-०-१९.३२	०-०-१९.३३
१३८५९	डाँगीहाट	९	६९६	दग	कृषि	०-२-०.८४	०-२-०.८४
१३८६०	डाँगीहाट	९	६९७	दग	कृषि	०-०-०.०६	०-०-१९.७३
१३८६१	डाँगीहाट	९	६९८	दग	कृषि	०-०-६	०-१-५
१३८६२	डाँगीहाट	९	७	दग	व्यवसायिक	०-२-०.०४	०-२-०.०४
१३८६३	डाँगीहाट	९	७००	दग	कृषि	०-१-१२.४३	०-१-१२.४३
१३८६४	डाँगीहाट	९	७०३	दग	कृषि	०-०-५	०-०-१५.४३
१३८६५	डाँगीहाट	९	७०४	दग	कृषि	०-४-१४.४७	०-६-९.६
१३८६६	डाँगीहाट	९	७०५	दग	कृषि	०-१-४.५४	०-१-४.५४
१३८६७	डाँगीहाट	९	७०६	दग	कृषि	०-१-८.८२	०-२-५.८६
१३८६८	डाँगीहाट	९	७०८	दग	कृषि	०-०-१.८२	०-०-१.८२
१३८६९	डाँगीहाट	९	७०९	दग	कृषि	०-०-११.१८	०-०-११.१८
१३८७०	डाँगीहाट	९	७१०	दग	कृषि	०-१-१३.९३	०-१-१३.९३
१३८७१	डाँगीहाट	९	७११	दग	कृषि	०-१-१३.६१	०-१-१३.६१
१३८७२	डाँगीहाट	९	७१२	दग	कृषि	०-०-१४.३६	०-०-१४.३६
१३८७३	डाँगीहाट	९	७१३	दग	कृषि	०-०-२.३२	०-१-१.१४
१३८७४	डाँगीहाट	९	७१४	दग	कृषि	०-०-१३.५	०-०-१३.५
१३८७५	डाँगीहाट	९	७१६	दग	कृषि	०-०-१४.१	०-२-२.०२
१३८७६	डाँगीहाट	९	७१७	दग	कृषि	०-३-०.२२	०-३-०.२२
१३८७७	डाँगीहाट	९	७२१	दग	कृषि	०-५-४.७७	०-५-४.७७
१३८७८	डाँगीहाट	९	७२२	दग	कृषि	०-९-१६.२४	०-९-१६.२४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३८७९	डाँगीहाट	९	७२३	दग	कृषि	०-१-१८.०७	०-२-२.८८
१३८८०	डाँगीहाट	९	७२४	दग	कृषि	०-१४-१.८३	०-१४-१.८३
१३८८१	डाँगीहाट	९	७२५	दग	कृषि	०-१०-१५.१८	०-१०-१५.१८
१३८८२	डाँगीहाट	९	७२६	दग	कृषि	०-०-०.५३	०-८-१३.६४
१३८८३	डाँगीहाट	९	७३१	दग	कृषि	०-५-५.०२	०-६-१७.९९
१३८८४	डाँगीहाट	९	७३२	दग	कृषि	०-०-८.५६	०-४-१६.१७
१३८८५	डाँगीहाट	९	७३३	दग	कृषि	०-३-६.६८	०-३-६.६८
१३८८६	डाँगीहाट	९	७३४	दग	कृषि	०-१-५.९७	०-१-५.९७
१३८८७	डाँगीहाट	९	७३५	दग	कृषि	०-३-११.२८	०-३-११.२८
१३८८८	डाँगीहाट	९	७३६	दग	आवासीय	०-०-७.४४	०-२-१३.९५
१३८८९	डाँगीहाट	९	७३६	दग	सार्वजनिक	०-२-१.२८	०-२-१.५६
१३८९०	डाँगीहाट	९	७३७	दग	आवासीय	०-२-९.९५	०-२-९.९५
१३८९१	डाँगीहाट	९	७३८	दग	कृषि	०-५-४.३२	०-५-४.३२
१३८९२	डाँगीहाट	९	७३८	दग	आवासीय	०-०-७.७७	०-१-१७.५२
१३८९३	डाँगीहाट	९	७३९	दग	कृषि	०-६-३.२८	०-६-३.२८
१३८९४	डाँगीहाट	९	७३९	दग	आवासीय	०-५-३.२३	०-८-१८.४२
१३८९५	डाँगीहाट	९	७३९	दग	व्यवसायिक	०-२-११.४९	०-८-१८.४२
१३८९६	डाँगीहाट	९	७३९	दग	सार्वजनिक	०-१-३.५१	०-८-१८.४२
१३८९७	डाँगीहाट	९	७४	दग	आवासीय	०-०-२.२	०-२-९.२५
१३८९८	डाँगीहाट	९	७४	दग	व्यवसायिक	०-०-३.०७	०-३-२.९९
१३८९९	डाँगीहाट	९	७४	दग	सार्वजनिक	०-२-५.०२	०-३-२.९९
१३९००	डाँगीहाट	९	७४०	दग	कृषि	०-२-३.६१	०-२-३.६१
१३९०१	डाँगीहाट	९	७४१	दग	कृषि	०-५-३.०५	०-५-३.०५
१३९०२	डाँगीहाट	९	७४२	दग	कृषि	०-०-११.९७	०-०-११.९७
१३९०३	डाँगीहाट	९	७४४	दग	कृषि	०-०-०.०४	०-५-१३.०४
१३९०४	डाँगीहाट	९	७४६	दग	कृषि	०-०-९.११	०-०-९.११
१३९०५	डाँगीहाट	९	७४७	दग	कृषि	०-०-२.७१	०-१-१०.८६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३९०६	डाँगीहाट	९	७४८	दग	आवासीय	०-०-०.१८	०-८-१८.४२
१३९०७	डाँगीहाट	९	७४८	दग	सार्वजनिक	०-५-१०.४५	०-६-१५.९८
१३९०८	डाँगीहाट	९	७४९	दग	आवासीय	०-०-२.५२	०-१-५.६४
१३९०९	डाँगीहाट	९	७४९	दग	व्यवसायिक	०-०-३.७	०-०-८.२५
१३९१०	डाँगीहाट	९	७५०	दग	व्यवसायिक	०-०-२.२६	०-१-९.३३
१३९११	डाँगीहाट	९	७५०	दग	सार्वजनिक	०-०-१.६	०-१-९.०८
१३९१२	डाँगीहाट	९	७५०	दग	आवासीय	०-१-०.४४	०-१-०.४४
१३९१३	डाँगीहाट	९	७५२	दग	आवासीय	०-०-३.६	०-१-४.६१
१३९१४	डाँगीहाट	९	७५२	दग	सार्वजनिक	०-०-०.७९	०-०-१.७६
१३९१५	डाँगीहाट	९	७५४	दग	व्यवसायिक	०-०-०.५८	०-७-०.१४
१३९१६	डाँगीहाट	९	७५४	दग	आवासीय	०-४-१०.४३	०-६-४.३९
१३९१७	डाँगीहाट	९	७५६	दग	कृषि	०-३-१०.३८	०-३-१०.३८
१३९१८	डाँगीहाट	९	७५६	दग	आवासीय	०-०-१३.६	०-२-७.५३
१३९१९	डाँगीहाट	९	७५८	दग	कृषि	०-६-१९.०६	०-६-१९.०६
१३९२०	डाँगीहाट	९	७६	दग	कृषि	०-१-१.६८	०-१-१.६८
१३९२१	डाँगीहाट	९	७६	दग	आवासीय	०-६-६.९५	०-७-२.०४
१३९२२	डाँगीहाट	९	७६०	दग	कृषि	०-०-१९.३२	०-०-१९.३२
१३९२३	डाँगीहाट	९	७६२	दग	कृषि	०-५-१.१९	०-५-१.१९
१३९२४	डाँगीहाट	९	७६४	दग	कृषि	०-०-१२.८९	०-४-६.१२
१३९२५	डाँगीहाट	९	७६६	दग	कृषि	०-२-०.५७	०-२-०.५७
१३९२६	डाँगीहाट	९	७६८	दग	कृषि	०-०-२.३९	०-०-११.६३
१३९२७	डाँगीहाट	९	७७०	दग	कृषि	०-०-७.२२	०-८-१२.४५
१३९२८	डाँगीहाट	९	७७२	दग	कृषि	०-३-१.८२	०-३-१.८२
१३९२९	डाँगीहाट	९	७७६	दग	आवासीय	०-१-१.४५	०-१-१.४५
१३९३०	डाँगीहाट	९	७७७	दग	व्यवसायिक	०-०-०.२८	०-१-२.९५
१३९३१	डाँगीहाट	९	७७७	दग	आवासीय	०-०-८.८७	०-१-२.९५
१३९३२	डाँगीहाट	९	७७८	दग	व्यवसायिक	०-०-०.१६	०-०-६.३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३९३३	डाँगीहाट	९	७७८	दग	आवासीय	०-०-१०.०३	०-०-१०.०३
१३९३४	डाँगीहाट	९	७९७	दग	कृषि	०-०-१३.८५	०-२-१.८९
१३९३५	डाँगीहाट	९	७९७	दग	आवासीय	०-०-४.३४	०-१-३.३६
१३९३६	डाँगीहाट	९	७९७	दग	सार्वजनिक	०-०-१३.६५	०-१-३.३६
१३९३७	डाँगीहाट	९	८००	दग	सार्वजनिक	०-०-७.१९	०-४-२.१
१३९३८	डाँगीहाट	९	८००	दग	आवासीय	०-०-६.७९	०-०-६.७९
१३९३९	डाँगीहाट	९	८०१	दग	कृषि	०-०-५.७४	०-०-५.७४
१३९४०	डाँगीहाट	९	८०१	दग	आवासीय	०-६-१६.८४	०-७-८.५९
१३९४१	डाँगीहाट	९	८०२	दग	आवासीय		०-०-९
१३९४२	डाँगीहाट	९	८०३	दग	कृषि	०-०-७.२६	०-०-७.२६
१३९४३	डाँगीहाट	९	८०४	दग	आवासीय	०-०-११.७५	०-७-८.५९
१३९४४	डाँगीहाट	९	८०४	दग	सार्वजनिक	०-२-३.८	०-२-१४.८२
१३९४५	डाँगीहाट	९	८०५	दग	कृषि	०-०-०.०८	०-०-७.७३
१३९४६	डाँगीहाट	९	८०५	दग	आवासीय	०-३-१.१६	०-३-१५.१७
१३९४७	डाँगीहाट	९	८०६	दग	आवासीय		०-०-६
१३९४८	डाँगीहाट	९	८०७	दग	सार्वजनिक	०-०-३.२३	०-०-३.७१
१३९४९	डाँगीहाट	९	८०७	दग	आवासीय	०-०-१४.०१	०-३-१५.१७
१३९५०	डाँगीहाट	९	८०८	दग	कृषि	०-०-९.९४	०-०-१०.०१
१३९५१	डाँगीहाट	९	८०८	दग	आवासीय	०-०-१४.११	०-१-६.२९
१३९५२	डाँगीहाट	९	८०९	दग	आवासीय		०-०-४
१३९५३	डाँगीहाट	९	८१०	दग	कृषि	०-१७-१९.८१	०-१७-१९.८१
१३९५४	डाँगीहाट	९	८१२	दग	कृषि	०-१-७.८३	०-१४-९.२६
१३९५५	डाँगीहाट	९	८१३	दग	कृषि	०-०-१२.६७	०-२-२.४४
१३९५६	डाँगीहाट	९	८१४	दग	कृषि	०-३-७.७७	०-३-७.७७
१३९५७	डाँगीहाट	९	८१५	दग	कृषि	०-२-४.५५	०-२-४.५५
१३९५८	डाँगीहाट	९	८१६	दग	कृषि	०-०-१२.४७	०-०-१६.८४
१३९५९	डाँगीहाट	९	८१७	दग	कृषि	०-५-१.०६	०-५-१.०६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३९६०	डाँगीहाट	९	८१८	दग	कृषि	०-५-६.१	०-५-६.१
१३९६१	डाँगीहाट	९	८१९	दग	कृषि	०-१-८.८९	०-१-८.८९
१३९६२	डाँगीहाट	९	८२०	दग	कृषि	०-०-१५.२७	०-०-१५.२७
१३९६३	डाँगीहाट	९	८२१	दग	कृषि	०-१-५.२६	०-१-५.२६
१३९६४	डाँगीहाट	९	८२२	दग	कृषि	०-०-९.२७	०-२-१६.२९
१३९६५	डाँगीहाट	९	८२२	दग	आवासीय	०-०-४.४७	०-१-४.०५
१३९६६	डाँगीहाट	९	८२२	दग	सार्वजनिक	०-०-१४.११	०-१-४.०५
१३९६७	डाँगीहाट	९	८२३	दग	कृषि	१-०-८.३८	१-०-८.३८
१३९६८	डाँगीहाट	९	८२३	दग	आवासीय	०-०-९.१३	०-२-१६.२९
१३९६९	डाँगीहाट	९	८२३	दग	सार्वजनिक	०-१-१३.०७	०-२-१६.२९
१३९७०	डाँगीहाट	९	८२४	दग	कृषि	०-०-३.३९	०-१-३.३६
१३९७१	डाँगीहाट	९	८२४	दग	आवासीय	०-०-४.२७	०-१-१.८९
१३९७२	डाँगीहाट	९	८२४	दग	सार्वजनिक	०-०-१२.७८	०-१-१.८९
१३९७३	डाँगीहाट	९	८२८	दग	कृषि	०-०-३.६९	०-१-८.१६
१३९७४	डाँगीहाट	९	८२८	दग	आवासीय	०-०-२.२१	०-०-५.९८
१३९७५	डाँगीहाट	९	८२९	दग	कृषि	०-४-९.०५	०-५-१३.९४
१३९७६	डाँगीहाट	९	८२९	दग	आवासीय	०-०-४.२	०-१-८.१६
१३९७७	डाँगीहाट	९	८२९	दग	सार्वजनिक	०-०-१८.१७	०-१-८.१६
१३९७८	डाँगीहाट	९	८३	दग	कृषि	०-२-१०.३२	०-२-१०.३२
१३९७९	डाँगीहाट	९	८३	दग	आवासीय	०-१-१८.२९	०-२-१५.४५
१३९८०	डाँगीहाट	९	८३१	दग	आवासीय	०-०-३.४९	०-१-१२.०२
१३९८१	डाँगीहाट	९	८३१	दग	सार्वजनिक	०-०-०.१७	०-०-१.८१
१३९८२	डाँगीहाट	९	८३२	दग	कृषि	०-१०-३.४७	०-१०-३.४७
१३९८३	डाँगीहाट	९	८३२	दग	आवासीय	०-०-१.७१	०-१-५.४९
१३९८४	डाँगीहाट	९	८३२	दग	सार्वजनिक	०-०-१५.४९	०-१-५.४९
१३९८५	डाँगीहाट	९	८३४	दग	व्यवसायिक	०-०-०.२६	०-३-१.०७
१३९८६	डाँगीहाट	९	८३४	दग	आवासीय	०-०-१०.०५	०-०-१०.०५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१३९८७	डाँगीहाट	९	८३४	दग	सार्वजनिक	०-०-१२.८८	०-१-९.३३
१३९८८	डाँगीहाट	९	८३५	दग	व्यवसायिक	०-०-१९.२५	०-५-०.३४
१३९८९	डाँगीहाट	९	८३५	दग	आवासीय	०-१२-६.१६	०-१२-६.१६
१३९९०	डाँगीहाट	९	८३६	दग	कृषि	०-३-१७.१७	०-३-१७.१७
१३९९१	डाँगीहाट	९	८३६	दग	आवासीय	०-०-०.१५	०-१-४.६१
१३९९२	डाँगीहाट	९	८३६	दग	सार्वजनिक	०-०-१७.४९	०-१-४.६१
१३९९३	डाँगीहाट	९	८३७	दग	आवासीय	०-१-१३.१८	०-५-३.१६
१३९९४	डाँगीहाट	९	८३७	दग	सार्वजनिक	०-०-२.०८	०-०-२.२
१३९९५	डाँगीहाट	९	८३८	दग	सार्वजनिक	०-०-१०.८८	०-१६-७.०४
१३९९६	डाँगीहाट	९	८३८	दग	आवासीय	०-३-१९.३६	०-३-१९.३६
१३९९७	डाँगीहाट	९	८३९	दग	व्यवसायिक	०-०-८.९५	०-१-१८.९१
१३९९८	डाँगीहाट	९	८३९	दग	सार्वजनिक	०-०-६.११	०-७-०.१४
१३९९९	डाँगीहाट	९	८३९	दग	आवासीय	०-०-१४.१३	०-१-१८.९१
१४०००	डाँगीहाट	९	८४०	दग	व्यवसायिक	०-०-१.८१	१-७-११.१५
१४००१	डाँगीहाट	९	८४०	दग	आवासीय	०-७-१६.०९	०-७-१६.०९
१४००२	डाँगीहाट	९	८४२	दग	व्यवसायिक	०-०-२.४६	०-१-५.०६
१४००३	डाँगीहाट	९	८४२	दग	कृषि	०-०-१७.१	०-१-५.०६
१४००४	डाँगीहाट	९	८४२	दग	आवासीय	०-१४-१८.०२	१-७-११.१५
१४००५	डाँगीहाट	९	८४२	दग	सार्वजनिक	०-०-३.१२	१-७-११.१५
१४००६	डाँगीहाट	९	८४३	दग	कृषि	०-०-९.५५	०-२-१८.२८
१४००७	डाँगीहाट	९	८४४	दग	कृषि	०-०-१.६७	०-८-१३.०७
१४००८	डाँगीहाट	९	८४५	दग	कृषि	०-२-८.५४	०-२-१४.०१
१४००९	डाँगीहाट	९	८४५	दग	आवासीय	०-०-४.३७	०-०-१५.०१
१४०१०	डाँगीहाट	९	८४६	दग	आवासीय	०-०-१.८२	०-०-१२.०७
१४०११	डाँगीहाट	९	८४६	दग	सार्वजनिक	०-२-३.८८	०-५-६.८१
१४०१२	डाँगीहाट	९	८४७	दग	आवासीय	०-०-१२.५९	०-०-१२.५९
१४०१३	डाँगीहाट	९	८४७	दग	सार्वजनिक	०-०-४.८७	०-०-४.८८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४०१४	डाँगीहाट	९	८४८	दग	कृषि	०-१-१८.९	१-०-१६.४१
१४०१५	डाँगीहाट	९	८४८	दग	आवासीय	०-६-१२.८५	०-७-१५.०२
१४०१६	डाँगीहाट	९	८४९	दग	आवासीय	०-०-१२.४२	०-२-१९.५३
१४०१७	डाँगीहाट	९	८४९	दग	सार्वजनिक	०-०-०.०२	०-०-८.९७
१४०१८	डाँगीहाट	९	८५०	दग	कृषि	०-१-२.१७	०-७-१५.०२
१४०१९	डाँगीहाट	९	८५०	दग	आवासीय	०-६-१९.४४	०-९-७.८६
१४०२०	डाँगीहाट	९	८५०	दग	सार्वजनिक	०-२-७.७९	०-९-७.८६
१४०२१	डाँगीहाट	९	८५१	दग	कृषि	०-०-१.६४	०-१-१७.२७
१४०२२	डाँगीहाट	९	८५२	दग	कृषि	०-०-६.६५	०-६-५.९२
१४०२३	डाँगीहाट	९	८५३	दग	कृषि	०-१-१८.२५	०-१-१८.२५
१४०२४	डाँगीहाट	९	८५४	दग	कृषि	०-३-८.२६	०-३-८.२६
१४०२५	डाँगीहाट	९	८५७	दग	कृषि	०-१-१९.२५	०-१-१९.२५
१४०२६	डाँगीहाट	९	८५९	दग	कृषि	०-०-१.६६	०-२-१८.३७
१४०२७	डाँगीहाट	९	८६१	दग	कृषि	०-३-१६.०५	०-३-१६.०५
१४०२८	डाँगीहाट	९	८६१	दग	आवासीय	०-६-१५.५९	०-७-६.५९
१४०२९	डाँगीहाट	९	८६७	दग	कृषि	०-०-०.२८	०-२-१.५६
१४०३०	डाँगीहाट	९	८६७	दग	आवासीय	०-३-१४.६५	०-६-१०.२६
१४०३१	डाँगीहाट	९	८६९	दग	कृषि	०-०-१५.१९	०-०-१५.१९
१४०३२	डाँगीहाट	९	८६९	दग	आवासीय	०-३-६.७२	०-३-९.१८
१४०३३	डाँगीहाट	९	८७०	दग	कृषि	०-०-०.८	०-३-११.५३
१४०३४	डाँगीहाट	९	८७०	दग	आवासीय	०-३-९.०३	०-३-१०
१४०३५	डाँगीहाट	९	८७१	दग	कृषि	०-०-१२.०३	०-०-१२.०३
१४०३६	डाँगीहाट	९	८७१	दग	आवासीय	०-०-७.१६	०-१-१.५६
१४०३७	डाँगीहाट	९	८७२	दग	कृषि	०-५-१९.२५	०-५-१९.२५
१४०३८	डाँगीहाट	९	८७३	दग	कृषि	०-८-१.४	०-८-१.४
१४०३९	डाँगीहाट	९	८७३	दग	आवासीय	०-०-४.३६	०-०-१६.८४
१४०४०	डाँगीहाट	९	८७४	दग	कृषि	०-७-७	०-७-७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४०४१	डाँगीहाट	९	८७४	दग	आवासीय	०-०-१५.३८	०-०-१९.७१
१४०४२	डाँगीहाट	९	८७५	दग	कृषि	०-०-३.९२	०-३-१६.३२
१४०४३	डाँगीहाट	९	८७७	दग	कृषि	०-९-१३.२६	०-१४-१२.५४
१४०४४	डाँगीहाट	९	८७८	दग	कृषि	०-०-१६.४२	०-०-१६.४२
१४०४५	डाँगीहाट	९	८७९	दग	कृषि	०-६-३.८३	०-६-३.८३
१४०४६	डाँगीहाट	९	८७९	दग	आवासीय	०-१-२.८८	०-१-१२.४५
१४०४७	डाँगीहाट	९	८८०	दग	कृषि	०-१-५.३६	०-१४-१३.७९
१४०४८	डाँगीहाट	९	८८०	दग	आवासीय	०-१-५.५७	०-२-१२.७
१४०४९	डाँगीहाट	९	८८१	दग	कृषि	०-२-१०.७३	०-२-१०.७३
१४०५०	डाँगीहाट	९	८८१	दग	आवासीय	०-०-३.८७	०-२-१२.३६
१४०५१	डाँगीहाट	९	८८१	दग	सार्वजनिक	०-२-७.६८	०-२-१२.३६
१४०५२	डाँगीहाट	९	८८२	दग	कृषि	०-०-०.७१	०-१-४.४
१४०५३	डाँगीहाट	९	८८३	दग	कृषि	०-०-११.१२	०-०-११.१२
१४०५४	डाँगीहाट	९	८८३	दग	आवासीय	०-०-८.१	०-०-९.८९
१४०५५	डाँगीहाट	९	८८४	दग	कृषि	०-१-२.३६	०-१-२.३६
१४०५६	डाँगीहाट	९	८८५	दग	कृषि	०-०-१२.३८	०-०-१२.३८
१४०५७	डाँगीहाट	९	८८५	दग	आवासीय	०-०-३.६२	०-०-८.५८
१४०५८	डाँगीहाट	९	८८६	दग	कृषि	०-२-४.११	०-२-४.४१
१४०५९	डाँगीहाट	९	८८७	दग	कृषि	०-०-०.४५	०-१-१.२२
१४०६०	डाँगीहाट	९	८८७	दग	आवासीय	०-०-१.११	०-०-८.१५
१४०६१	डाँगीहाट	९	८८८	दग	कृषि	०-१-१.८९	०-१-१.८९
१४०६२	डाँगीहाट	९	८८८	दग	आवासीय	०-१-५.७५	०-१-९.२१
१४०६३	डाँगीहाट	९	८८९	दग	कृषि	०-०-३.४६	०-१-९.२१
१४०६४	डाँगीहाट	९	८८९	दग	आवासीय	०-०-०.०१	०-०-१९.३३
१४०६५	डाँगीहाट	९	८९	दग	कृषि	०-१-८.१२	०-१-८.१२
१४०६६	डाँगीहाट	९	८९०	दग	कृषि	०-१-३.३९	०-१-३.३९
१४०६७	डाँगीहाट	९	८९०	दग	आवासीय	०-०-१९	०-१-५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४०६८	डाँगीहाट	९	८९१	दग	आवासीय	०-१-१.३५	०-१-१.३५
१४०६९	डाँगीहाट	९	८९२	दग	कृषि	०-०-०.८५	०-०-१८.७
१४०७०	डाँगीहाट	९	८९२	दग	आवासीय	०-०-१६.२७	०-१-१.३४
१४०७१	डाँगीहाट	९	८९३	दग	आवासीय	०-१-१८.९	०-४-१७.६५
१४०७२	डाँगीहाट	९	८९४	दग	कृषि	०-०-१७.५	०-०-१७.५
१४०७३	डाँगीहाट	९	८९४	दग	आवासीय	०-०-१६.३२	०-१-१.८९
१४०७४	डाँगीहाट	९	८९५	दग	आवासीय	०-१-९.२५	०-१-९.२५
१४०७५	डाँगीहाट	९	८९५	दग	सार्वजनिक	०-०-१७.८५	०-०-१८.७
१४०७६	डाँगीहाट	९	८९६	दग	कृषि	०-२-८.८१	०-२-८.८१
१४०७७	डाँगीहाट	९	८९६	दग	आवासीय	०-०-१०.४४	०-०-१५.४३
१४०७८	डाँगीहाट	९	८९७	दग	आवासीय	०-०-५.५७	०-१-१.८९
१४०७९	डाँगीहाट	९	८९७	दग	सार्वजनिक	०-०-१९.१	०-१-३.८८
१४०८०	डाँगीहाट	९	८९८	दग	व्यवसायिक	०-०-०.६७	०-३-१३.८८
१४०८१	डाँगीहाट	९	८९८	दग	कृषि	०-०-१४.६५	०-२-५.४९
१४०८२	डाँगीहाट	९	८९८	दग	आवासीय	०-०-३.४४	०-२-१२.२२
१४०८३	डाँगीहाट	९	८९९	दग	कृषि	०-०-१९.२३	०-३-०.६८
१४०८४	डाँगीहाट	९	८९९	दग	आवासीय	०-०-२.९९	०-१-१६.३
१४०८५	डाँगीहाट	९	८९९	दग	व्यवसायिक	०-१-२.९६	०-१-१६.३
१४०८६	डाँगीहाट	९	९	दग	व्यवसायिक		०-५-०
१४०८७	डाँगीहाट	९	९०	दग	कृषि	०-०-१३.८	०-०-१३.८
१४०८८	डाँगीहाट	९	९००	दग	कृषि	०-०-९.७९	०-०-९.७९
१४०८९	डाँगीहाट	९	९००	दग	आवासीय	०-१-५.०८	०-१-७.६९
१४०९०	डाँगीहाट	९	९०१	दग	कृषि	०-०-२.६१	०-१-७.६९
१४०९१	डाँगीहाट	९	९०१	दग	आवासीय	०-०-७.२५	०-१-४.७५
१४०९२	डाँगीहाट	९	९०२	दग	कृषि	०-०-८.५४	०-०-८.५४
१४०९३	डाँगीहाट	९	९०३	दग	कृषि	०-१-२.९८	०-१-२.९८
१४०९४	डाँगीहाट	९	९०४	दग	कृषि	०-२-१६.२९	०-२-१६.२९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४०९५	डाँगीहाट	९	९०८	दग	कृषि	०-०-१४.७२	०-०-१४.७२
१४०९६	डाँगीहाट	९	९०८	दग	आवासीय	०-०-१८.४१	०-१-९.३१
१४०९७	डाँगीहाट	९	९०९	दग	आवासीय	०-१-१३.३४	०-१-१३.३४
१४०९८	डाँगीहाट	९	९०९	दग	सार्वजनिक	०-२-६.०४	०-३-१.५५
१४०९९	डाँगीहाट	९	९१०	दग	कृषि	०-३-९.४४	१-१-११.१
१४१००	डाँगीहाट	९	९१०	दग	आवासीय	०-०-१८.८	०-१-८.४४
१४१०१	डाँगीहाट	९	९११	दग	आवासीय	०-०-५.६१	०-१-१०.५३
१४१०२	डाँगीहाट	९	९११	दग	सार्वजनिक	०-१-१६.०३	०-२-५.१९
१४१०३	डाँगीहाट	९	९१२	दग	आवासीय	०-०-५.२४	०-३-५.६५
१४१०४	डाँगीहाट	९	९१३	दग	आवासीय	०-५-२.१५	०-५-२.१५
१४१०५	डाँगीहाट	९	९१७	दग	आवासीय	०-६-१८.३१	०-६-१८.३१
१४१०६	डाँगीहाट	९	९१९	दग	व्यवसायिक	०-०-०.०३	०-०-४.६५
१४१०७	डाँगीहाट	९	९१९	दग	आवासीय	०-०-५.३५	०-०-५.३५
१४१०८	डाँगीहाट	९	९२०	दग	कृषि	०-०-३.८७	०-०-१६
१४१०९	डाँगीहाट	९	९२०	दग	आवासीय	०-०-४.८२	०-६-४.४४
१४११०	डाँगीहाट	९	९२०	दग	सार्वजनिक	०-०-११.९४	०-६-४.४४
१४१११	डाँगीहाट	९	९२१	दग	कृषि	०-०-१९.०६	०-६-४.४४
१४११२	डाँगीहाट	९	९२१	दग	आवासीय	०-१४-१२.७	०-१६-१९.६३
१४११३	डाँगीहाट	९	९२२	दग	कृषि	०-०-३.२३	०-५-१.५७
१४११४	डाँगीहाट	९	९२२	दग	आवासीय	०-०-७.४८	०-५-०.०५
१४११५	डाँगीहाट	९	९२२	दग	सार्वजनिक	०-०-१८.०४	०-५-०.०५
१४११६	डाँगीहाट	९	९२३	दग	कृषि	०-१-४.६५	०-३-१०.४६
१४११७	डाँगीहाट	९	९२८	दग	कृषि	०-०-०.८५	०-१-०.१९
१४११८	डाँगीहाट	९	९२९	दग	कृषि	०-०-४.३२	०-५-०.०५
१४११९	डाँगीहाट	९	९२९	दग	आवासीय	०-५-१०.५४	०-६-०.२१
१४१२०	डाँगीहाट	९	९३०	दग	आवासीय	०-२-३.५७	०-२-३.५७
१४१२१	डाँगीहाट	९	९३१	दग	आवासीय	१-०-३.६५	१-०-३.६५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४१२२	डाँगीहाट	९	९३२	दग	व्यवसायिक	०-०-१.३३	०-१-९.०८
१४१२३	डाँगीहाट	९	९३२	दग	आवासीय	०-१-४.३७	०-१-४.३७
१४१२४	डाँगीहाट	९	९३३	दग	आवासीय	०-२-११.८२	०-२-११.८२
१४१२५	डाँगीहाट	९	९३४	दग	कृषि	०-०-०.४८	०-५-१३.१९
१४१२६	डाँगीहाट	९	९३७	दग	कृषि	०-०-७.५३	०-०-७.५३
१४१२७	डाँगीहाट	९	९४०	दग	कृषि	०-०-५.५३	०-०-५.५३
१४१२८	डाँगीहाट	९	९४३	दग	कृषि	०-०-९.२८	०-०-९.२८
१४१२९	डाँगीहाट	९	९४६	दग	कृषि	०-०-६.४२	०-०-६.४२
१४१३०	डाँगीहाट	९	९४९	दग	कृषि	०-१-७.११	८-३-३
१४१३१	डाँगीहाट	९	९४९	दग	आवासीय	०-०-६.१३	०-०-२०
१४१३२	डाँगीहाट	९	९५	दग	कृषि	०-१-१८.९१	०-८-१८.६८
१४१३३	डाँगीहाट	९	९५	दग	आवासीय	०-०-५.५८	०-५-१.५७
१४१३४	डाँगीहाट	९	९५	दग	सार्वजनिक	०-०-१२.९५	०-५-१.५७
१४१३५	डाँगीहाट	९	९५१	दग	कृषि	०-०-०.३	०-०-०.३९
१४१३६	डाँगीहाट	९	९५१	दग	आवासीय	०-०-५.०२	०-०-७.०१
१४१३७	डाँगीहाट	९	९५२	दग	कृषि	०-०-१७.२३	०-०-१७.२३
१४१३८	डाँगीहाट	९	९५२	दग	आवासीय	०-०-१०.९७	०-०-१८.४२
१४१३९	डाँगीहाट	९	९५४	दग	कृषि	०-०-३.७६	०-०-१०.०६
१४१४०	डाँगीहाट	९	९५४	दग	आवासीय	०-०-१.२३	०-०-२.९७
१४१४१	डाँगीहाट	९	९५८	दग	कृषि	०-०-१.६१	०-०-७.५७
१४१४२	डाँगीहाट	९	९५८	दग	आवासीय	०-०-४.७३	०-०-८.०८
१४१४३	डाँगीहाट	९	९६	दग	कृषि	०-०-७.४२	०-९-१८.१
१४१४४	डाँगीहाट	९	९६०	दग	कृषि	०-०-३.९२	०-०-१४.२३
१४१४५	डाँगीहाट	९	९६०	दग	आवासीय	०-०-१.६३	०-०-१.९२
१४१४६	डाँगीहाट	९	९६१	दग	कृषि	०-०-७.३७	०-१-०.०२
१४१४७	डाँगीहाट	९	९६१	दग	आवासीय	०-०-६.४२	०-०-१०.०३
१४१४८	डाँगीहाट	९	९६३	दग	कृषि	०-१-८.९५	०-२-१८.५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४१४९	डाँगीहाट	९	९६३	दग	आवासीय	०-०-४.३५	०-१-०
१४१५०	डाँगीहाट	९	९६३	दग	सार्वजनिक	०-०-१३.५९	०-१-०
१४१५१	डाँगीहाट	९	९६४	दग	कृषि	०-०-२.०६	०-१-०
१४१५२	डाँगीहाट	९	९६४	दग	आवासीय	०-१-१५.८९	०-५-१५.५५
१४१५३	डाँगीहाट	९	९६४	दग	सार्वजनिक	०-३-१४.१५	०-५-१५.५५
१४१५४	डाँगीहाट	९	९६५	दग	आवासीय	०-०-२.२३	०-०-९.४९
१४१५५	डाँगीहाट	९	९६७	दग	कृषि	०-०-३.३५	०-०-८.०८
१४१५६	डाँगीहाट	९	९६७	दग	आवासीय	०-०-१२.६५	०-१-०.०२
१४१५७	डाँगीहाट	९	९६९	दग	कृषि	०-०-०.१६	०-०-२.८
१४१५८	डाँगीहाट	९	९६९	दग	आवासीय	०-०-४.९	०-०-९.६२
१४१५९	डाँगीहाट	९	९७०	दग	आवासीय	०-०-०.०२	०-०-२.४९
१४१६०	डाँगीहाट	९	९७०	दग	सार्वजनिक	०-०-२.६४	०-०-२.८
१४१६१	डाँगीहाट	९	९७१	दग	कृषि	०-०-४.७२	०-०-९.६२
१४१६२	डाँगीहाट	९	९७१	दग	आवासीय	०-०-१४.१६	०-२-१२.३२
१४१६३	डाँगीहाट	९	९७१	दग	सार्वजनिक	०-१-१५.३९	०-२-१२.३२
१४१६४	डाँगीहाट	९	९७२	दग	कृषि	०-०-१४	०-०-१४
१४१६५	डाँगीहाट	९	९७२	दग	आवासीय	०-०-४.५७	०-०-८.११
१४१६६	डाँगीहाट	९	९७३	दग	कृषि	०-०-३.५५	०-०-८.११
१४१६७	डाँगीहाट	९	९७३	दग	आवासीय	०-०-४.२८	०-०-६.४२
१४१६८	डाँगीहाट	९	९७५	दग	आवासीय	०-०-२.१५	०-०-६.४२
१४१६९	डाँगीहाट	९	९७५	दग	सार्वजनिक	०-०-१.१४	०-०-१.३४
१४१७०	डाँगीहाट	९	९७६	दग	आवासीय	०-०-३.६१	०-०-१०.०३
१४१७१	डाँगीहाट	९	९७७	दग	कृषि	०-०-०.३	०-०-१.९२
१४१७२	डाँगीहाट	९	९७७	दग	आवासीय	०-०-८.३३	०-०-१३.६४
१४१७३	डाँगीहाट	९	९७८	दग	कृषि	०-०-५.३१	०-०-१३.६४
१४१७४	डाँगीहाट	९	९७८	दग	आवासीय	०-०-१२.९२	०-१-०.२५
१४१७५	डाँगीहाट	९	९७९	दग	आवासीय	०-०-६.२९	०-०-६.२९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४१७६	डाँगीहाट	९	९७९	दग	सार्वजनिक	०-०-१६.१४	०-०-१८.६८
१४१७७	डाँगीहाट	९	९८०	दग	आवासीय	०-०-२.७८	०-२-१२.३२
१४१७८	डाँगीहाट	९	९८०	दग	सार्वजनिक	०-०-८.५५	०-०-९.९९
१४१७९	डाँगीहाट	९	९८१	दग	आवासीय	०-०-०.२	०-०-१.३४
१४१८०	डाँगीहाट	९	९८१	दग	सार्वजनिक	०-०-८.६१	०-०-१०.११
१४१८१	डाँगीहाट	९	९८२	दग	आवासीय	०-०-१.५१	०-०-१०.११
१४१८२	डाँगीहाट	९	९८२	दग	सार्वजनिक	०-०-२.४६	०-०-२.४९
१४१८३	डाँगीहाट	९	९८३	दग	आवासीय	०-०-०.२४	०-५-८.२
१४१८४	डाँगीहाट	९	९८४	दग	कृषि	०-०-७.३३	०-१-०.२५
१४१८५	डाँगीहाट	९	९८४	दग	आवासीय	०-०-१२.६९	०-१-०.०८
१४१८६	डाँगीहाट	९	९८५	दग	आवासीय	०-०-१.८८	०-०-१०.०६
१४१८७	डाँगीहाट	९	९८५	दग	सार्वजनिक	०-०-५.९६	०-०-७.५७
१४१८८	डाँगीहाट	९	९८६	दग	आवासीय	०-०-१७.८३	०-०-१७.८३
१४१८९	डाँगीहाट	९	९८६	दग	सार्वजनिक	०-०-८.३१	०-०-१०.०१
१४१९०	डाँगीहाट	९	९८७	दग	आवासीय	०-०-०.७१	०-०-५.६८
१४१९१	डाँगीहाट	९	९८७	दग	सार्वजनिक	०-०-८.३३	०-०-१०.१४
१४१९२	डाँगीहाट	९	९८८	दग	आवासीय	०-०-०.१२	०-०-०.१२
१४१९३	डाँगीहाट	९	९८८	दग	सार्वजनिक	०-०-८.१८	०-०-१०.०६
१४१९४	डाँगीहाट	९	९८९	दग	आवासीय	०-०-१.७	०-०-१०.०१
१४१९५	डाँगीहाट	९	९८९	दग	सार्वजनिक	०-०-४.९७	०-०-५.६८
१४१९६	डाँगीहाट	९	९९	दग	कृषि	०-१-४.६८	०-१-४.६८
१४१९७	डाँगीहाट	९	९९	दग	आवासीय	०-२-५.८१	०-३-१०.४६
१४१९८	डाँगीहाट	९	९९०	दग	आवासीय	०-०-७.३९	०-१-०.०८
१४१९९	डाँगीहाट	९	९९१	दग	आवासीय	०-०-९.४८	०-०-९.४८
१४२००	डाँगीहाट	९	९९१	दग	सार्वजनिक	०-०-११.१	०-०-१४.३९
१४२०१	डाँगीहाट	९	९९२	दग	आवासीय	०-०-३.२८	०-०-१४.३९
१४२०२	डाँगीहाट	९	९९२	दग	सार्वजनिक	०-०-७.९७	०-०-९.८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४२०३	डाँगीहाट	९	९९३	दग	आवासीय	०-०-०.०७	०-०-१.७७
१४२०४	डाँगीहाट	९	९९४	दग	आवासीय	०-०-१.८३	०-०-९.८
१४२०५	डाँगीहाट	९	९९५	दग	आवासीय	०-०-१.९८	०-०-७.०१
१४२०६	डाँगीहाट	९	९९६	दग	कृषि	०-०-१४.३४	०-०-१५.७३
१४२०७	डाँगीहाट	९	९९६	दग	आवासीय	०-०-६.३१	०-०-१०.०६
१४२०८	डाँगीहाट	९	९९७	दग	कृषि	०-०-१८.४	०-०-१८.४
१४२०९	डाँगीहाट	९	९९७	दग	आवासीय	०-०-१.३९	०-०-१५.७३
१४२१०	डाँगीहाट	९	९९८	दग	आवासीय	०-०-०.५३	०-०-०.७१
१४२११	डाँगीहाट	९	९९९	दग	आवासीय	०-०-१०	०-०-१०
१४२१२	डाँगीहाट	९	९९९	दग	सार्वजनिक	०-०-०.०८	०-०-०.३९
१४२१३	डाँगीहाट	९	९९९	दग	कृषि	०-०-१५.९	०-०-१५.९
१४२१४	डाँगीहाट	९	०	दघ	कृषि	०-०-०.०५	०-३-१७.६५
१४२१५	डाँगीहाट	९	०	दघ	आवासीय	०-०-१२.२७	०-५-२.०४
१४२१६	डाँगीहाट	९	१००	दघ	कृषि	०-७-१८.५६	०-७-१८.५६
१४२१७	डाँगीहाट	९	१०१	दघ	कृषि	०-०-१०.०४	०-०-१०.०४
१४२१८	डाँगीहाट	९	१०३	दघ	कृषि	०-१-१२.४४	०-८-१८.६९
१४२१९	डाँगीहाट	९	१०४	दघ	कृषि	०-०-१३.०३	०-०-१३.०३
१४२२०	डाँगीहाट	९	१०५	दघ	कृषि	०-१-१६.८७	०-१-१६.८७
१४२२१	डाँगीहाट	९	१०६	दघ	कृषि	०-१३-१३.२४	०-१३-१३.२४
१४२२२	डाँगीहाट	९	१०७	दघ	कृषि	०-०-९.९७	०-०-९.९७
१४२२३	डाँगीहाट	९	१०८	दघ	कृषि	०-११-१४.०४	०-११-१४.०४
१४२२४	डाँगीहाट	९	१०९	दघ	कृषि	०-०-१३.०१	०-५-१०.३५
१४२२५	डाँगीहाट	९	११०	दघ	कृषि	०-०-११.४१	०-०-११.४१
१४२२६	डाँगीहाट	९	१११	दघ	कृषि	०-०-७.६४	०-०-७.६४
१४२२७	डाँगीहाट	९	११२	दघ	कृषि	०-०-८.०८	०-०-८.०८
१४२२८	डाँगीहाट	९	११३	दघ	कृषि	०-०-४.०७	०-५-२.०४
१४२२९	डाँगीहाट	९	११४	दघ	कृषि	०-०-५.६६	०-०-५.६६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४२३०	डाँगीहाट	९	११५	दघ	कृषि	०-०-७.२६	०-०-७.२६
१४२३१	डाँगीहाट	९	११६	दघ	कृषि	०-०-४.४२	०-०-४.४२
१४२३२	डाँगीहाट	९	११७	दघ	कृषि	०-०-२.४५	०-०-२.४५
१४२३३	डाँगीहाट	९	११८	दघ	कृषि	०-०-१.९७	०-०-१.९७
१४२३४	डाँगीहाट	९	११९	दघ	कृषि	०-०-११.६१	०-०-११.६१
१४२३५	डाँगीहाट	९	१२०	दघ	कृषि	०-०-१३.८८	०-०-२०
१४२३६	डाँगीहाट	९	१२३	दघ	कृषि	०-०-८.३२	०-०-८.३२
१४२३७	डाँगीहाट	९	१३०	दघ	कृषि	०-०-३.६५	०-०-३.६५
१४२३८	डाँगीहाट	९	१३१	दघ	कृषि	०-१-१७.११	०-१-१७.११
१४२३९	डाँगीहाट	९	१३२	दघ	कृषि	०-०-६.४५	०-०-६.४५
१४२४०	डाँगीहाट	९	१३३	दघ	आवासीय	०-०-१०.९१	०-०-१०.९१
१४२४१	डाँगीहाट	९	१३३	दघ	व्यवसायिक	०-१-६.०७	०-४-१४.०२
१४२४२	डाँगीहाट	९	१३४	दघ	कृषि	०-३-१६.०५	०-३-१६.०५
१४२४३	डाँगीहाट	९	१३४	दघ	आवासीय	०-१-८.२९	०-२-११.७४
१४२४४	डाँगीहाट	९	१३५	दघ	कृषि	०-७-०.०३	०-७-०.०३
१४२४५	डाँगीहाट	९	१६	दघ	कृषि	०-०-१०.०६	०-०-१०.०६
१४२४६	डाँगीहाट	९	१७	दघ	कृषि	०-०-१०.०३	०-०-१०.०३
१४२४७	डाँगीहाट	९	१८	दघ	कृषि	०-०-४.१८	०-०-१३.९२
१४२४८	डाँगीहाट	९	१९	दघ	कृषि	०-०-१०.०२	०-०-१०.०२
१४२४९	डाँगीहाट	९	२३	दघ	कृषि		०-१-५
१४२५०	डाँगीहाट	९	२३	दघ	आवासीय		०-१-५
१४२५१	डाँगीहाट	९	२३	दघ	व्यवसायिक		०-१-५
१४२५२	डाँगीहाट	९	२७	दघ	आवासीय	०-२-१८.८४	०-१६-११.९३
१४२५३	डाँगीहाट	९	२७	दघ	व्यवसायिक	०-२-९.९७	०-२-१३.१
१४२५४	डाँगीहाट	९	२८	दघ	कृषि	०-०-८.५	०-२-३.५६
१४२५५	डाँगीहाट	९	२८	दघ	आवासीय	०-१-१२.९५	०-२-११.९७
१४२५६	डाँगीहाट	९	२९	दघ	कृषि	०-०-१०.०४	०-०-१०.०४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४२५७	डाँगीहाट	९	२९	दघ	आवासीय	०-१-१७.५१	०-२-९.८५
१४२५८	डाँगीहाट	९	३०	दघ	आवासीय	०-१-६.५४	०-१-७.६२
१४२५९	डाँगीहाट	९	३०	दघ	व्यवसायिक	०-६-१२.८७	०-११-७.६
१४२६०	डाँगीहाट	९	३०	दघ	सार्वजनिक	०-३-३.१३	०-११-७.६
१४२६१	डाँगीहाट	९	३१	दघ	कृषि	०-१३-१६.७८	०-१४-१०.९९
१४२६२	डाँगीहाट	९	३१	दघ	आवासीय	०-०-१८.२५	०-१०-१८.२८
१४२६३	डाँगीहाट	९	३१	दघ	सार्वजनिक	०-८-१९.५९	०-१०-१८.२८
१४२६४	डाँगीहाट	९	३२	दघ	कृषि	०-०-१०.०४	०-०-१०.०४
१४२६५	डाँगीहाट	९	३३	दघ	कृषि	०-८-०.९२	०-८-०.९२
१४२६६	डाँगीहाट	९	३४	दघ	कृषि	०-०-१०.०२	०-०-१०.०२
१४२६७	डाँगीहाट	९	३४	दघ	आवासीय	०-७-६.२४	०-८-१८.६९
१४२६८	डाँगीहाट	९	३५	दघ	कृषि	०-०-१०.०३	०-०-१०.०३
१४२६९	डाँगीहाट	९	३६	दघ	कृषि	०-०-२.८९	०-०-२.८९
१४२७०	डाँगीहाट	९	३७	दघ	कृषि	०-०-१०.०४	०-०-१०.०४
१४२७१	डाँगीहाट	९	३७	दघ	आवासीय	०-१२-१९.१४	०-१२-१९.२३
१४२७२	डाँगीहाट	९	३८	दघ	व्यवसायिक	०-०-०	०-२-५.३७
१४२७३	डाँगीहाट	९	३८	दघ	कृषि	०-१-११.६	०-११-७.६
१४२७४	डाँगीहाट	९	३८	दघ	आवासीय	०-१२-१७.२७	०-१९-३.१७
१४२७५	डाँगीहाट	९	४	दघ	कृषि	०-२-२.४२	०-६-४.९८
१४२७६	डाँगीहाट	९	४	दघ	आवासीय	०-३-६.४२	०-१२-११.५३
१४२७७	डाँगीहाट	९	४	दघ	व्यवसायिक	०-४-१६.११	०-१२-११.५३
१४२७८	डाँगीहाट	९	४०	दघ	कृषि	०-०-०.१३	०-०-१०.०२
१४२७९	डाँगीहाट	९	४१	दघ	कृषि	०-१-०.४४	०-१०-१८.२८
१४२८०	डाँगीहाट	९	४२	दघ	आवासीय	०-४-९	०-१२-११.५३
१४२८१	डाँगीहाट	९	४२	दघ	व्यवसायिक	०-२-०.४७	०-५-५.८७
१४२८२	डाँगीहाट	९	४४	दघ	कृषि	०-१-२.३७	०-९-७.४
१४२८३	डाँगीहाट	९	४४	दघ	आवासीय	१-५-१२.९९	२-११-५.५६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४२८४	डाँगीहाट	९	४४	८६	व्यवसायिक	०-१६-१०.०१	२-११-५.५६
१४२८५	डाँगीहाट	९	४६	८६	कृषि	०-०-३.१३	०-२-१३.१
१४२८६	डाँगीहाट	९	४६	८६	आवासीय	०-०-१८.४५	०-४-६.९८
१४२८७	डाँगीहाट	९	४६	८६	व्यवसायिक	०-२-१८.६	०-४-६.९८
१४२८८	डाँगीहाट	९	४७	८६	आवासीय	०-०-०.१	०-२-१७.६१
१४२८९	डाँगीहाट	९	४७	८६	कृषि	०-०-१.२७	०-२-१७.६१
१४२९०	डाँगीहाट	९	४७	८६	व्यवसायिक	०-७-१७.१७	०-१६-११.९३
१४२९१	डाँगीहाट	९	४७	८६	सार्वजनिक	०-१-८.५७	०-१६-११.९३
१४२९२	डाँगीहाट	९	४८	८६	व्यवसायिक	०-०-१.६८	०-३-१७.६५
१४२९३	डाँगीहाट	९	४८	८६	आवासीय	०-०-९.८१	०-०-९.८१
१४२९४	डाँगीहाट	९	४८	८६	सार्वजनिक	०-१-१०.०८	०-२-१७.६१
१४२९५	डाँगीहाट	९	४९	८६	व्यवसायिक	०-०-२.९१	४-६-१०.७९
१४२९६	डाँगीहाट	९	४९	८६	कृषि	०-०-०.१७	०-५-२.०४
१४२९७	डाँगीहाट	९	४९	८६	आवासीय	०-०-३.८७	०-३-१७.६५
१४२९८	डाँगीहाट	९	४९	८६	सार्वजनिक	०-०-४.४९	०-३-१७.६५
१४२९९	डाँगीहाट	९	५	८६	कृषि	०-१-०.५१	०-२-१.३४
१४३००	डाँगीहाट	९	५	८६	आवासीय	०-१-७.८४	०-६-४.९८
१४३०१	डाँगीहाट	९	५	८६	व्यवसायिक	०-२-१४.७२	०-६-४.९८
१४३०२	डाँगीहाट	९	५४	८६	व्यवसायिक	०-१-११.७५	०-१-११.७५
१४३०३	डाँगीहाट	९	५५	८६	व्यवसायिक	०-०-७.५६	०-१-१७.१९
१४३०४	डाँगीहाट	९	५७	८६	कृषि	०-३-५.४	०-५-५.८७
१४३०५	डाँगीहाट	९	५७	८६	आवासीय	०-५-१७.२८	०-१०-१४.२८
१४३०६	डाँगीहाट	९	५७	८६	व्यवसायिक	०-२-९.९८	०-१०-१४.२८
१४३०७	डाँगीहाट	९	५८	८६	कृषि	०-२-७.०२	०-१०-१४.२८
१४३०८	डाँगीहाट	९	५८	८६	आवासीय	०-५-१.१७	०-९-१३.२६
१४३०९	डाँगीहाट	९	५८	८६	व्यवसायिक	०-२-७.३८	०-९-१३.२६
१४३१०	डाँगीहाट	९	६१	८६	व्यवसायिक	०-०-२.९१	८-३-३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४३११	डाँगीहाट	९	६१	८४	कृषि	०-०-९.९३	०-४-६.९८
१४३१२	डाँगीहाट	९	६१	८४	आवासीय	०-१-१८.५५	०-९-१९.२४
१४३१३	डाँगीहाट	९	६३	८४	कृषि	०-०-१०.०२	०-०-१०.०२
१४३१४	डाँगीहाट	९	६३	८४	आवासीय	०-४-१७.३५	०-५-१०.३५
१४३१५	डाँगीहाट	९	६६	८४	कृषि	०-२-४.७१	०-९-१३.२६
१४३१६	डाँगीहाट	९	६६	८४	आवासीय	०-६-२.९७	०-९-१९.०८
१४३१७	डाँगीहाट	९	६६	८४	व्यवसायिक	०-१-७.११	०-९-१९.०८
१४३१८	डाँगीहाट	९	६७	८४	कृषि	०-१-३.८३	०-९-१९.०८
१४३१९	डाँगीहाट	९	६७	८४	आवासीय	०-५-१८.४४	०-९-७.४
१४३२०	डाँगीहाट	९	६७	८४	व्यवसायिक	०-१-७.२९	०-९-७.४
१४३२१	डाँगीहाट	९	६८	८४	आवासीय	०-२-७.०६	०-१४-२.७८
१४३२२	डाँगीहाट	९	६८	८४	व्यवसायिक	०-१-०.८३	०-२-१.३४
१४३२३	डाँगीहाट	९	७०	८४	कृषि	०-०-१०.१	०-०-१०.१
१४३२४	डाँगीहाट	९	७०	८४	आवासीय	०-१-१५.०६	०-२-३.५६
१४३२५	डाँगीहाट	९	७१	८४	कृषि	०-१-१.४	०-१-१.४
१४३२६	डाँगीहाट	९	७१	८४	आवासीय	०-८-६.३६	०-१४-२.७८
१४३२७	डाँगीहाट	९	७१	८४	व्यवसायिक	०-३-९.३६	०-१४-२.७८
१४३२८	डाँगीहाट	९	७२	८४	आवासीय	०-५-१३.९४	०-६-४.७५
१४३२९	डाँगीहाट	९	७२	८४	व्यवसायिक	०-०-१०.३७	०-१-१९.३६
१४३३०	डाँगीहाट	९	७३	८४	आवासीय	०-०-८.१९	०-०-९.७५
१४३३१	डाँगीहाट	९	७३	८४	व्यवसायिक	०-०-१०.८१	०-६-४.७५
१४३३२	डाँगीहाट	९	७८	८४	व्यवसायिक	०-०-४.८१	०-३-१७.६५
१४३३३	डाँगीहाट	९	७९	८४	व्यवसायिक	०-०-८.०६	०-०-८.०६
१४३३४	डाँगीहाट	९	८६	८४	व्यवसायिक	०-०-०.३७	०-१-२.७९
१४३३५	डाँगीहाट	९	८७	८४	आवासीय	०-०-१०.०६	०-०-१०.०६
१४३३६	डाँगीहाट	९	८७	८४	व्यवसायिक	०-०-१.६१	०-०-१०.०२
१४३३७	डाँगीहाट	९	८८	८४	आवासीय	०-०-१९.०१	०-२-११.९७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४३३८	डाँगीहाट	९	८९	८घ	आवासीय	०-०-१०.०६	०-०-१०.०६
१४३३९	डाँगीहाट	९	९०	८घ	आवासीय	०-६-८.६५	०-६-८.६५
१४३४०	डाँगीहाट	९	९१	८घ	व्यवसायिक	०-०-०.०३	०-९-१९.२४
१४३४१	डाँगीहाट	९	९१	८घ	आवासीय	०-१-१४.७२	०-९-१९.२४
१४३४२	डाँगीहाट	९	९२	८घ	आवासीय	०-०-०.०९	०-१२-१९.२३
१४३४३	डाँगीहाट	९	९३	८घ	कृषि	०-४-१२.१	०-४-१२.१
१४३४४	डाँगीहाट	९	९३	८घ	आवासीय	०-०-५.१५	०-०-१०.०४
१४३४५	डाँगीहाट	९	९४	८घ	कृषि	०-०-१२.३४	०-२-९.८५
१४३४६	डाँगीहाट	९	९४	८घ	आवासीय	०-०-९.८९	०-०-१०.०२
१४३४७	डाँगीहाट	९	९५	८घ	कृषि	०-०-१०.०४	०-०-१०.०४
१४३४८	डाँगीहाट	९	९६	८घ	कृषि	०-०-१०.०२	०-०-१०.०२
१४३४९	डाँगीहाट	९	९७	८घ	कृषि	०-०-४.८९	०-०-१०.०४
१४३५०	डाँगीहाट	९	९७	८घ	आवासीय	०-०-९.७४	०-०-१३.९२
१४३५१	डाँगीहाट	९	९८	८घ	कृषि	०-०-१७.३९	०-०-१७.३९
१४३५२	डाँगीहाट	९	९९	८घ	कृषि	०-१-८.९५	०-१-८.९५
१४३५३	डाँगीहाट	९	१०	८ड	कृषि	०-२-१४.६७	०-२-१४.६७
१४३५४	डाँगीहाट	९	१५	८ड	कृषि	०-६-४.०६	०-६-७.३९
१४३५५	डाँगीहाट	९	१६	८ड	कृषि	०-२-१८.५७	०-२-१८.५७
१४३५६	डाँगीहाट	९	१९	८ड	कृषि	०-०-७.९३	०-८-१४.८३
१४३५७	डाँगीहाट	९	१९	८ड	आवासीय	०-५-१२.४८	२-१-१९.९४
१४३५८	डाँगीहाट	९	१९	८ड	व्यवसायिक	०-१४-१६.७७	२-१-१९.९४
१४३५९	डाँगीहाट	९	२२	८ड	व्यवसायिक	०-३-१०.४९	०-३-१०.४९
१४३६०	डाँगीहाट	९	२२	८ड	सार्वजनिक	०-६-१२.८६	०-१५-९.३८
१४३६१	डाँगीहाट	९	२४	८ड	व्यवसायिक	०-३-२.४९	०-३-२.४९
१४३६२	डाँगीहाट	९	२४	८ड	सार्वजनिक	०-८-६.९	०-८-१४.८३
१४३६३	डाँगीहाट	९	२९	८ड	कृषि	०-३-०.८१	०-३-१.०७
१४३६४	डाँगीहाट	९	३	८ड	कृषि	१-०-१७.२४	२-१-१९.९४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४३६५	डाँगीहाट	९	३	८३	आवासीय	०-१२-७.२२	३-६-१५.६२
१४३६६	डाँगीहाट	९	३	८३	व्यवसायिक	०-१०-१७.३५	३-६-१५.६२
१४३६७	डाँगीहाट	९	३	८३	सार्वजनिक	१-१५-१५.१७	३-६-१५.६२
१४३६८	डाँगीहाट	९	३०	८३	कृषि	०-११-०.५२	०-११-०.५२
१४३६९	डाँगीहाट	९	३१	८३	सार्वजनिक	०-०-१.२१	२-८-६.७९
१४३७०	डाँगीहाट	९	३१	८३	कृषि	०-०-०.९६	०-२-१३.४४
१४३७१	डाँगीहाट	९	३१	८३	आवासीय	०-४-१२.२५	०-१३-७.६८
१४३७२	डाँगीहाट	९	३२	८३	व्यवसायिक	०-८-१६.५२	०-१५-९.३८
१४३७३	डाँगीहाट	९	३२	८३	सार्वजनिक	०-२-९.८७	०-३-७.१९
१४३७४	डाँगीहाट	९	३३	८३	व्यवसायिक	०-०-१७.३२	०-३-७.१९
१४३७५	डाँगीहाट	९	३६	८३	कृषि	०-१-९.४५	०-१९-११.१४
१४३७६	डाँगीहाट	९	३७	८३	कृषि	०-८-४.८८	०-८-४.८८
१४३७७	डाँगीहाट	९	३८	८३	कृषि	०-७-१५.८९	३-६-१५.६२
१४३७८	डाँगीहाट	९	६	८३	कृषि		०-१-१८
१४३७९	डाँगीहाट	९	६	८३	आवासीय		०-१-१८
१४३८०	डाँगीहाट	९	७	८३	कृषि		०-२-१५
१४३८१	डाँगीहाट	९	८	८३	व्यवसायिक		०-३-१४
१४३८२	डाँगीहाट	९	९	८३	कृषि	०-०-०.०४	०-१-१४.८८
१४३८३	डाँगीहाट	९	०	८३	कृषि	०-०-०.५१	०-५-८.२
१४३८४	डाँगीहाट	९	०	८३	आवासीय	०-३-१०.०६	०-१०-२.३८
१४३८५	डाँगीहाट	९	०	८३	व्यवसायिक	०-७-१२.४८	०-११-७.२४
१४३८६	डाँगीहाट	९	०	८३	सार्वजनिक	०-१-७.१८	०-२-४.७२
१४३८७	डाँगीहाट	९	०	८३	औधोगिक	०-०-३.२७	०-११-१.८१
१४३८९	डाँगीहाट	९	१	८३	आवासीय	०-०-०.०७	०-११-१.८१
१४३९०	डाँगीहाट	९	१	८३	सार्वजनिक	०-०-०	०-१०-१७
१४३९१	डाँगीहाट	९	१००	८३	कृषि	०-०-८.६१	०-०-१८.७
१४३९२	डाँगीहाट	९	१००	८३	आवासीय	०-१-०.७५	०-४-०

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४३९३	डाँगीहाट	९	१०१	दच	कृषि	०-५-७.९७	०-५-७.९७
१४३९४	डाँगीहाट	९	१०२	दच	कृषि	०-०-०.१	०-०-१५.६८
१४३९५	डाँगीहाट	९	१०३	दच	कृषि	०-०-१२.३६	०-१-४.२३
१४३९६	डाँगीहाट	९	१०४	दच	कृषि	०-०-७.०६	०-०-१८.१३
१४३९७	डाँगीहाट	९	१०५	दच	कृषि	०-१-०.७५	०-१-०.७९
१४३९८	डाँगीहाट	९	१०५	दच	आवासीय	०-१-१५.०१	०-४-९.५४
१४३९९	डाँगीहाट	९	१०५	दच	सार्वजनिक	०-०-१३.१५	०-४-९.५४
१४४००	डाँगीहाट	९	१०६	दच	कृषि	०-१-०.५४	०-१-०.५४
१४४०१	डाँगीहाट	९	१०६	दच	आवासीय	०-२-४.१७	०-४-१८.६६
१४४०२	डाँगीहाट	९	१०६	दच	सार्वजनिक	०-०-१८.०८	०-४-१८.६६
१४४०३	डाँगीहाट	९	१०७	दच	कृषि	०-०-८.९८	१-३-४.४६
१४४०४	डाँगीहाट	९	१०८	दच	कृषि	०-३-२.१	०-३-२.१
१४४०५	डाँगीहाट	९	१०८	दच	आवासीय	०-१-६.५९	०-५-१९.५६
१४४०६	डाँगीहाट	९	१०८	दच	सार्वजनिक	०-१-४.५५	०-५-१९.५६
१४४०७	डाँगीहाट	९	१०९	दच	कृषि	०-०-६.५७	०-३-५.८१
१४४०८	डाँगीहाट	९	१०९	दच	आवासीय	०-४-१४.८१	०-४-१४.९६
१४४०९	डाँगीहाट	९	११०	दच	कृषि	०-०-७.४७	०-७-८.२७
१४४१०	डाँगीहाट	९	१११	दच	कृषि	०-११-२.५४	०-११-२.५४
१४४११	डाँगीहाट	९	१११	दच	आवासीय	०-३-७.३६	०-७-८.२७
१४४१२	डाँगीहाट	९	१११	दच	सार्वजनिक	०-१-१०.९३	०-७-८.२७
१४४१३	डाँगीहाट	९	११२	दच	कृषि	०-०-६.३७	०-९-१४.३९
१४४१४	डाँगीहाट	९	११३	दच	कृषि	०-०-७.१	०-५-१२.८४
१४४१५	डाँगीहाट	९	११५	दच	कृषि	०-२-१४.७७	०-२-१४.७७
१४४१६	डाँगीहाट	९	११५	दच	आवासीय	०-०-१५.१६	०-२-१.५७
१४४१७	डाँगीहाट	९	११५	दच	सार्वजनिक	०-०-१४.३३	०-२-१.५७
१४४१८	डाँगीहाट	९	११७	दच	कृषि	०-५-४.१३	०-५-४.१३
१४४१९	डाँगीहाट	९	११८	दच	कृषि	०-२-२.८६	०-२-२.८६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४४२०	डाँगीहाट	९	१२	दच	कृषि	०-५-३.०५	०-५-३.०५
१४४२१	डाँगीहाट	९	१२	दच	आवासीय	०-४-५.४१	०-१०-१.१८
१४४२२	डाँगीहाट	९	१२	दच	सार्वजनिक	०-१-८.१७	०-१०-१.१८
१४४२३	डाँगीहाट	९	१२३	दच	कृषि	०-१-२.९५	०-१-२.९५
१४४२४	डाँगीहाट	९	१२५	दच	कृषि	०-०-५.८१	०-४-०.०५
१४४२५	डाँगीहाट	९	१२७	दच	कृषि	०-०-७.४	०-११-०.३४
१४४२६	डाँगीहाट	९	१२९	दच	कृषि	०-५-५.८३	०-५-५.८३
१४४२७	डाँगीहाट	९	१३०	दच	कृषि	०-४-१७.०६	०-४-१७.०६
१४४२८	डाँगीहाट	९	१३३	दच	कृषि	०-०-८.२९	०-०-८.२९
१४४३०	डाँगीहाट	९	१३५	दच	कृषि	०-२-१४.६२	०-२-१४.६२
१४४३१	डाँगीहाट	९	१३७	दच	कृषि	०-०-५.८९	०-५-१९.५६
१४४३२	डाँगीहाट	९	१३९	दच	कृषि	२-१५-१८.३९	२-१५-१८.३९
१४४३३	डाँगीहाट	९	१३९	दच	आवासीय	०-२-०.११	०-२-६.१९
१४४३६	डाँगीहाट	९	१४	दच	कृषि	०-२-२.९७	०-२-२.९७
१४४३७	डाँगीहाट	९	१४	दच	आवासीय	०-४-१३.५२	०-११-०.३४
१४४३८	डाँगीहाट	९	१४	दच	सार्वजनिक	०-१-१०.७१	०-११-०.३४
१४४४०	डाँगीहाट	९	१४१	दच	आवासीय	०-२-७.९१	०-२-७.९२
१४४४१	डाँगीहाट	९	१४१	दच	सार्वजनिक	०-०-४.७४	०-१-१७.९७
१४४४३	डाँगीहाट	९	१४२	दच	आवासीय	०-०-११.८७	०-१-१७.९७
१४४४४	डाँगीहाट	९	१४२	दच	सार्वजनिक	०-२-०.९८	०-२-१.८१
१४४४६	डाँगीहाट	९	१४३	दच	कृषि	०-१-२.७३	०-१-२.७३
१४४४७	डाँगीहाट	९	१४३	दच	आवासीय	०-१-३.४९	०-२-१.४३
१४४४९	डाँगीहाट	९	१४७	दच	कृषि	०-०-४.८१	०-४-६.३६
१४४५०	डाँगीहाट	९	१४८	दच	कृषि	०-०-५.७९	०-२-०.०२
१४४५१	डाँगीहाट	९	१४९	दच	कृषि	०-१-४.५७	०-२-१४.२१
१४४५३	डाँगीहाट	९	१५०	दच	कृषि	०-२-६.३३	०-२-६.३३
१४४५४	डाँगीहाट	९	१५१	दच	कृषि	०-७-२.२२	०-९-३.५८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४४५५	डाँगीहाट	९	१५२	दच	कृषि	०-२-९.५९	०-२-९.५९
१४४५६	डाँगीहाट	९	१५३	दच	कृषि	०-४-३.९३	०-४-३.९३
१४४५७	डाँगीहाट	९	१५३	दच	आवासीय	०-०-०.११	०-१-९.७२
१४४५८	डाँगीहाट	९	१५३	दच	सार्वजनिक	०-०-७.१	०-१-९.७२
१४४५९	डाँगीहाट	९	१५४	दच	कृषि	०-०-३.७९	०-७-१९.८६
१४४६०	डाँगीहाट	९	१५४	दच	आवासीय	०-०-२.०३	०-१-०.०६
१४४६१	डाँगीहाट	९	१५४	दच	सार्वजनिक	०-०-२.१९	०-१-०.०६
१४४६२	डाँगीहाट	९	१५५	दच	कृषि	०-०-३.३१	०-१-२.१७
१४४६३	डाँगीहाट	९	१५५	दच	आवासीय	०-३-०.५९	०-५-१६.०२
१४४६४	डाँगीहाट	९	१५५	दच	सार्वजनिक	०-०-०.०६	०-५-१६.०२
१४४६५	डाँगीहाट	९	१५६	दच	कृषि	०-२-१८.८८	०-३-३.३६
१४४६६	डाँगीहाट	९	१५६	दच	आवासीय	०-०-४.१५	०-१-२.१७
१४४६७	डाँगीहाट	९	१५६	दच	सार्वजनिक	०-०-१.१	०-१-२.१७
१४४६८	डाँगीहाट	९	१५८	दच	आवासीय	०-०-१.९३	०-०-१९.९६
१४४६९	डाँगीहाट	९	१५८	दच	सार्वजनिक	०-०-०.३७	०-१-१२.१७
१४४७०	डाँगीहाट	९	१६	दच	कृषि	०-१-११.३६	०-१-११.८३
१४४७१	डाँगीहाट	९	१६०	दच	कृषि	०-०-०.८३	०-२-१.८१
१४४७२	डाँगीहाट	९	१६२	दच	कृषि	०-४-१९.७१	०-४-१९.७१
१४४७३	डाँगीहाट	९	१६२	दच	आवासीय	०-१-१०.१२	०-१-१९.७८
१४४७४	डाँगीहाट	९	१६३	दच	आवासीय	०-०-१.७४	०-२-१६.५
१४४७५	डाँगीहाट	९	१६३	दच	सार्वजनिक	०-०-११.७५	०-२-६
१४४७६	डाँगीहाट	९	१६४	दच	कृषि	०-९-१७.३	०-९-१९.२
१४४७७	डाँगीहाट	९	१६४	दच	आवासीय	०-०-११.०७	०-०-१८.१३
१४४७८	डाँगीहाट	९	१६५	दच	कृषि	०-४-१७.८९	०-४-१८.९२
१४४७९	डाँगीहाट	९	१६५	दच	आवासीय	०-०-१२.८५	०-१-३.५६
१४४८०	डाँगीहाट	९	१६६	दच	कृषि	०-०-१०.७१	०-१-३.५६
१४४८१	डाँगीहाट	९	१६६	दच	आवासीय	०-०-११.८८	०-१-४.२३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४४८२	डाँगीहाट	९	१६८	८८	कृषि	०-०-६.०२	०-१-९.७२
१४४८३	डाँगीहाट	९	१६८	८८	आवासीय	०-५-१५.०१	०-७-१९.८६
१४४८४	डाँगीहाट	९	१६८	८८	सार्वजनिक	०-१-१०.२७	०-७-१९.८६
१४४८५	डाँगीहाट	९	१६९	८८	कृषि	०-०-३.१	०-१-०.०६
१४४८६	डाँगीहाट	९	१७१	८८	कृषि	०-०-१३	०-०-१३
१४४८८	डाँगीहाट	९	१७२	८८	व्यवसायिक	०-०-९.८४	०-७-६.३८
१४४८९	डाँगीहाट	९	१७२	८८	सार्वजनिक	०-३-३.११	०-३-६.२
१४४९०	डाँगीहाट	९	१७३	८८	व्यवसायिक	०-०-३.०९	०-३-६.२
१४४९१	डाँगीहाट	९	१७३	८८	सार्वजनिक	०-६-१९.९९	०-७-८.४६
१४४९३	डाँगीहाट	९	१७४	८८	आवासीय	०-०-३.७४	१-७-०.९६
१४४९४	डाँगीहाट	९	१७६	८८	कृषि	०-०-९.९	०-०-९.९
१४४९५	डाँगीहाट	९	१७८	८८	कृषि	०-०-४.०४	०-१-०.०१
१४४९९	डाँगीहाट	९	१८०	८८	कृषि	०-०-१३.६९	०-९-४.६
१४५००	डाँगीहाट	९	१८१	८८	कृषि	०-०-१७.९४	०-२-१.४३
१४५०१	डाँगीहाट	९	१८२	८८	कृषि	०-०-१०.१	०-१०-३.९६
१४५०२	डाँगीहाट	९	१८२	८८	आवासीय	०-१-६.९७	०-१-१०.६१
१४५०३	डाँगीहाट	९	१८७	८८	कृषि	०-१-५.९६	०-१-५.९६
१४५०४	डाँगीहाट	९	१८९	८८	कृषि	०-०-१.३१	०-४-७.२१
१४५०५	डाँगीहाट	९	१८९	८८	आवासीय	०-१-१६.३८	०-४-०.०५
१४५०६	डाँगीहाट	९	१८९	८८	सार्वजनिक	०-०-१५.७	०-४-०.०५
१४५०७	डाँगीहाट	९	१९	८८	कृषि	०-०-५.९	०-३-१३.१४
१४५११	डाँगीहाट	९	१९०	८८	कृषि	०-२-११.९	०-२-१८.१७
१४५१२	डाँगीहाट	९	१९०	८८	आवासीय	०-२-१३.३८	०-४-७.२१
१४५१३	डाँगीहाट	९	१९०	८८	सार्वजनिक	०-०-१५.८३	०-४-७.२१
१४५१४	डाँगीहाट	९	१९१	८८	कृषि	०-०-६.७	०-१०-१.१८
१४५१५	डाँगीहाट	९	१९२	८८	कृषि	०-०-२०	०-०-२०
१४५१६	डाँगीहाट	९	१९४	८८	कृषि	०-९-१८.७५	०-९-१८.७५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४५१७	डाँगीहाट	९	१९४	दच	आवासीय	०-१-९.६४	०-२-१४.२१
१४५१८	डाँगीहाट	९	१९५	दच	कृषि	०-०-२.४९	०-१०-१६.६
१४५१९	डाँगीहाट	९	१९५	दच	आवासीय	०-०-१३.९१	०-२-१२.५८
१४५२०	डाँगीहाट	९	१९५	दच	सार्वजनिक	०-१-१०.८७	०-२-१२.५८
१४५२१	डाँगीहाट	९	१९६	दच	व्यवसायिक	०-२-१६.४२	०-१०-१०.७४
१४५२२	डाँगीहाट	९	१९६	दच	सार्वजनिक	०-०-१७.८६	०-३-४.४९
१४५२३	डाँगीहाट	९	१९७	दच	व्यवसायिक	०-१-२.१८	०-३-४.४९
१४५२४	डाँगीहाट	९	१९७	दच	सार्वजनिक	०-४-१६.७४	०-७-१४.७७
१४५२५	डाँगीहाट	९	१९८	दच	कृषि	०-१-३.३१	०-१-३.३१
१४५२६	डाँगीहाट	९	१९८	दच	आवासीय	०-१-०.३४	०-१-१.४२
१४५२७	डाँगीहाट	९	१९९	दच	कृषि	०-०-४.८२	०-९-३.८३
१४५२९	डाँगीहाट	९	२००	दच	कृषि	०-१-४.३	०-५-१६.८२
१४५३०	डाँगीहाट	९	२००	दच	आवासीय	०-०-१०.०९	०-०-१८.७
१४५३१	डाँगीहाट	९	२०१	दच	कृषि	०-२-१८.४६	०-४-०
१४५३२	डाँगीहाट	९	२०२	दच	कृषि	०-२-६.३६	०-२-६.३६
१४५३३	डाँगीहाट	९	२०४	दच	कृषि	०-०-१.५९	०-४-१०.२८
१४५३४	डाँगीहाट	९	२०४	दच	आवासीय	०-०-८.७१	०-५-०
१४५३५	डाँगीहाट	९	२०४	दच	औधोगिक	०-०-६.२८	०-२-०
१४५३६	डाँगीहाट	९	२०४	दच	सार्वजनिक	०-०-२.७७	०-२-०
१४५३७	डाँगीहाट	९	२०५	दच	कृषि	०-०-३.०१	७-५-८.९२
१४५३८	डाँगीहाट	९	२०५	दच	आवासीय	०-०-०.४३	०-६-९.२८
१४५३९	डाँगीहाट	९	२०५	दच	औधोगिक	०-०-२.३४	०-२-०
१४५४०	डाँगीहाट	९	२०५	दच	सार्वजनिक	०-०-४.०४	०-२-०
१४५४१	डाँगीहाट	९	२०६	दच	आवासीय	०-०-१.०८	०-१-१.४२
१४५४२	डाँगीहाट	९	२०६	दच	सार्वजनिक	०-०-७.६१	०-१-०.०१
१४५४३	डाँगीहाट	९	२०७	दच	कृषि	०-९-१२.८३	०-९-१२.८३
१४५४४	डाँगीहाट	९	२०७	दच	आवासीय	०-२-१५.९६	०-९-४.६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४५४५	डाँगीहाट	९	२०७	दच	सार्वजनिक	०-३-७.१	०-९-४.६
१४५४६	डाँगीहाट	९	२०८	दच	कृषि	०-२-२.९८	०-२-२.९८
१४५४७	डाँगीहाट	९	२०९	दच	कृषि	०-३-१७.०२	०-३-१७.०२
१४५४८	डाँगीहाट	९	२१	दच	कृषि	०-०-१५.८३	०-७-८.०८
१४५४९	डाँगीहाट	९	२११	दच	कृषि	०-०-५.३३	७-५-८.९२
१४५५०	डाँगीहाट	९	२११	दच	आवासीय	०-०-३.८५	०-५-१२.०४
१४५५१	डाँगीहाट	९	२११	दच	सार्वजनिक	०-०-०.३	०-३-०.०४
१४५५२	डाँगीहाट	९	२१२	दच	कृषि	०-२-२.५८	०-२-२.५८
१४५५३	डाँगीहाट	९	२१३	दच	कृषि	०-४-११	०-४-११
१४५५४	डाँगीहाट	९	२१४	दच	कृषि	०-०-७.५५	०-४-१८.६६
१४५५५	डाँगीहाट	९	२१४	दच	आवासीय	०-०-१०.२५	०-०-१५.९८
१४५५६	डाँगीहाट	९	२१५	दच	आवासीय	०-२-४.६९	०-२-४.६९
१४५५७	डाँगीहाट	९	२१६	दच	कृषि	०-०-९.६६	०-१-१९.७८
१४५५८	डाँगीहाट	९	२१६	दच	आवासीय	०-०-०.२	०-२-०.०२
१४५५९	डाँगीहाट	९	२१६	दच	सार्वजनिक	०-१-२.३८	०-२-०.०२
१४५६०	डाँगीहाट	९	२१७	दच	कृषि	०-१०-१५.४२	०-१०-१५.४२
१४५६१	डाँगीहाट	९	२१७	दच	आवासीय	०-०-१७.१६	०-९-२.७८
१४५६२	डाँगीहाट	९	२१७	दच	सार्वजनिक	०-३-२.५८	०-९-२.७८
१४५६३	डाँगीहाट	९	२१८	दच	आवासीय	०-०-३.६६	०-०-१३.१४
१४५६४	डाँगीहाट	९	२१८	दच	कृषि	०-०-०.८८	०-०-१३.१४
१४५६५	डाँगीहाट	९	२१९	दच	आवासीय	०-०-१४.३५	०-५-१२.०४
१४५६६	डाँगीहाट	९	२१९	दच	औधोगिक	०-०-०.१	०-३-०.०४
१४५६७	डाँगीहाट	९	२१९	दच	सार्वजनिक	०-०-०.९	०-३-०.०४
१४५६८	डाँगीहाट	९	२२	दच	कृषि	०-५-१२.११	०-५-१२.११
१४५६९	डाँगीहाट	९	२२	दच	आवासीय	०-२-१.७९	०-७-८.०८
१४५७०	डाँगीहाट	९	२२	दच	सार्वजनिक	०-२-१९.६८	०-७-८.०८
१४५७१	डाँगीहाट	९	२२०	दच	कृषि	०-०-१४.४३	०-२-१.६२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४५७२	डाँगीहाट	९	२२१	दच	कृषि	०-१-१२.८५	०-७-१९.८३
१४५७३	डाँगीहाट	९	२२१	दच	आवासीय	०-१-७.१९	०-२-१.६२
१४५७४	डाँगीहाट	९	२२२	दच	कृषि	०-०-१.०५	०-८-४.१३
१४५७५	डाँगीहाट	९	२२२	दच	आवासीय	०-०-१४.८६	०-२-०.१६
१४५७६	डाँगीहाट	९	२२२	दच	सार्वजनिक	०-१-४.८६	०-२-०.१६
१४५७७	डाँगीहाट	९	२२३	दच	कृषि	०-०-१९.७९	०-०-१९.७९
१४५७८	डाँगीहाट	९	२२३	दच	आवासीय	०-१-९.३८	०-८-४.१३
१४५७९	डाँगीहाट	९	२२३	दच	सार्वजनिक	०-२-४.०१	०-८-४.१३
१४५८०	डाँगीहाट	९	२२४	दच	कृषि	०-०-१.०५	०-०-१०.५
१४५८१	डाँगीहाट	९	२२४	दच	आवासीय	०-५-१.७४	०-५-५.३२
१४५९३	डाँगीहाट	९	२५	दच	कृषि	०-०-८.२४	०-१-१२.१७
१४५९४	डाँगीहाट	९	२७	दच	कृषि	०-०-१२.०१	०-९-२.१७
१४६०५	डाँगीहाट	९	२९	दच	कृषि	०-१०-१०.४४	०-१०-१०.४४
१४६०६	डाँगीहाट	९	२९	दच	आवासीय	०-१-२.८६	०-५-४.४८
१४६०७	डाँगीहाट	९	२९	दच	सार्वजनिक	०-४-०.८४	०-५-४.४८
१४६१२	डाँगीहाट	९	३०	दच	कृषि	०-१०-१.७५	०-१०-१.७५
१४६२५	डाँगीहाट	९	३१	दच	कृषि	०-०-१५.१	०-२-६
१४६२६	डाँगीहाट	९	३१	दच	आवासीय	०-२-१.१४	०-४-६.३६
१४६२७	डाँगीहाट	९	३१	दच	सार्वजनिक	०-०-२.०८	०-४-६.३६
१४६२८	डाँगीहाट	९	३२	दच	कृषि	०-०-१४.६५	०-०-१४.६५
१४६२९	डाँगीहाट	९	३२	दच	आवासीय	०-०-१.५	०-९-२.१७
१४६३०	डाँगीहाट	९	३२	दच	सार्वजनिक	०-१-७.०१	०-९-२.१७
१४६३१	डाँगीहाट	९	३४	दच	कृषि	०-१-१०.१९	०-९-११.५२
१४६३२	डाँगीहाट	९	३५	दच	कृषि	०-०-०.८१	०-२-२.५६
१४६३६	डाँगीहाट	९	३८	दच	कृषि	०-२-४.४२	०-२-४.४२
१४६३७	डाँगीहाट	९	३८	दच	आवासीय	०-२-२.११	०-९-११.५२
१४६३८	डाँगीहाट	९	३८	दच	सार्वजनिक	०-५-०.४	०-९-११.५२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४६४९	डाँगीहाट	९	४०	दच	कृषि	०-२-१.८४	०-११-२.५२
१४६५०	डाँगीहाट	९	४०	दच	आवासीय	०-०-६.६६	०-९-८.२४
१४६५१	डाँगीहाट	९	४०	दच	सार्वजनिक	०-३-२.३१	०-९-८.२४
१४६५७	डाँगीहाट	९	४२	दच	कृषि	०-०-६.९१	०-२-१२.५८
१४६५८	डाँगीहाट	९	४२	दच	आवासीय	०-९-३.४	०-१०-२.३४
१४६६२	डाँगीहाट	९	४३	दच	कृषि	०-१-०.४९	०-१-०.४९
१४६६३	डाँगीहाट	९	४३	दच	आवासीय	०-५-१५.५५	०-१०-३.९६
१४६६४	डाँगीहाट	९	४३	दच	सार्वजनिक	०-०-८.०६	०-१०-३.९६
१४६७८	डाँगीहाट	९	४५	दच	आवासीय	०-१-४.५८	०-१-४.५८
१४६७९	डाँगीहाट	९	४५	दच	सार्वजनिक	०-०-४.२८	०-९-३.८३
१४६८०	डाँगीहाट	९	४५	दच	कृषि	०-२-५.७२	०-८-१३.८२
१४६९२	डाँगीहाट	९	४७	दच	कृषि	०-१०-१२.८६	०-११-०.७३
१४६९३	डाँगीहाट	९	४८	दच	कृषि	०-१-२.४६	०-१-२.४६
१४६९८	डाँगीहाट	९	५	दच	कृषि	०-०-०.०१	०-६-१४.३
१४६९९	डाँगीहाट	९	५०	दच	कृषि	०-९-६.८७	०-१०-३.४३
१४७००	डाँगीहाट	९	५०	दच	आवासीय	०-०-५.३३	०-३-२०
१४७०१	डाँगीहाट	९	५१	दच	कृषि	०-०-१६.६७	०-७-१४.५२
१४७०२	डाँगीहाट	९	५२	दच	कृषि	०-०-५.७३	०-०-१५.९८
१४७०३	डाँगीहाट	९	५४	दच	कृषि	०-३-१७.२९	०-९-९.३४
१४७०४	डाँगीहाट	९	५६	दच	कृषि	०-०-१८.९५	०-१०-२.३४
१४७०५	डाँगीहाट	९	५७	दच	कृषि	०-५-६.५६	०-५-६.५६
१४७०६	डाँगीहाट	९	५७	दच	आवासीय	०-५-१४.१३	०-१०-१६.६
१४७०७	डाँगीहाट	९	५८	दच	कृषि	०-४-१५.३७	०-४-१५.३७
१४७०८	डाँगीहाट	९	६	दच	कृषि	०-१-१२.८	०-२-१६.२९
१४७०९	डाँगीहाट	९	६२	दच	कृषि	०-०-०.१६	०-४-१४.९६
१४७१०	डाँगीहाट	९	६२	दच	आवासीय	०-०-०.९८	०-०-१५.६८
१४७११	डाँगीहाट	९	६२	दच	सार्वजनिक	०-०-१४.६	०-०-१५.६८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४७१२	डाँगीहाट	९	६३	८८	कृषि	०-५-७.८४	०-५-७.८४
१४७१३	डाँगीहाट	९	६३	८८	आवासीय	०-१-४.५	०-३-५.८१
१४७१४	डाँगीहाट	९	६३	८८	सार्वजनिक	०-१-१०.७१	०-३-५.८१
१४७१५	डाँगीहाट	९	६४	८८	कृषि	०-०-६.८३	०-५-४.५४
१४७१६	डाँगीहाट	९	६५	८८	कृषि	०-०-१०.४७	०-७-१५.९
१४७१७	डाँगीहाट	९	६६	८८	कृषि	०-०-८.२७	०-९-१.०२
१४७१८	डाँगीहाट	९	६६	८८	आवासीय	०-२-१३.१२	०-५-४.५४
१४७१९	डाँगीहाट	९	६६	८८	सार्वजनिक	०-१-८.४८	०-५-४.५४
१४७२०	डाँगीहाट	९	६७	८८	कृषि	०-३-१९.४९	०-३-१९.४९
१४७२१	डाँगीहाट	९	६७	८८	आवासीय	०-४-५.२३	०-९-१.०२
१४७२२	डाँगीहाट	९	६७	८८	सार्वजनिक	०-२-११.४४	०-९-१.०२
१४७२३	डाँगीहाट	९	६८	८८	कृषि	०-०-१८.७७	०-९-०.११
१४७२४	डाँगीहाट	९	६९	८८	कृषि	०-०-७.१	०-१०-२.६८
१४७२६	डाँगीहाट	९	७०	८८	कृषि	०-२-१४.६५	०-२-१४.६५
१४७२७	डाँगीहाट	९	७०	८८	आवासीय	०-२-११.७	०-७-१५.९
१४७२८	डाँगीहाट	९	७०	८८	सार्वजनिक	०-३-१.७९	०-७-१५.९
१४७२९	डाँगीहाट	९	७१	८८	कृषि	०-०-९.०२	०-९-८.०३
१४७३०	डाँगीहाट	९	७१	८८	आवासीय	०-२-५.०८	०-९-०.११
१४७३१	डाँगीहाट	९	७१	८८	सार्वजनिक	०-२-१.४१	०-९-०.११
१४७३२	डाँगीहाट	९	७२	८८	कृषि	०-०-७.५५	०-८-७.६६
१४७३३	डाँगीहाट	९	७३	८८	कृषि	०-०-६.३५	०-१०-७.३९
१४७३४	डाँगीहाट	९	७३	८८	आवासीय	०-२-३.३२	०-९-८.०३
१४७३५	डाँगीहाट	९	७३	८८	सार्वजनिक	०-१-१०.३१	०-९-८.०३
१४७३६	डाँगीहाट	९	७४	८८	कृषि	०-१-२.२५	०-१-२.२५
१४७३७	डाँगीहाट	९	७४	८८	आवासीय	०-१-१८.८६	०-१०-७.३९
१४७३८	डाँगीहाट	९	७४	८८	सार्वजनिक	०-१-४.५३	०-१०-७.३९
१४७३९	डाँगीहाट	९	७५	८८	कृषि	०-०-७.२८	०-०-७.२८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४७४०	डाँगीहाट	९	७५	दच	आवासीय	०-२-२.३९	०-१०-२.६८
१४७४१	डाँगीहाट	९	७५	दच	सार्वजनिक	०-१-९.७३	०-१०-२.६८
१४७४२	डाँगीहाट	९	७६	दच	कृषि	०-०-११.६७	०-१०-१७.६३
१४७४३	डाँगीहाट	९	७६	दच	आवासीय	०-०-९.७७	०-८-७.६६
१४७४४	डाँगीहाट	९	७६	दच	सार्वजनिक	०-३-१५.८८	०-८-७.६६
१४७४५	डाँगीहाट	९	७७	दच	आवासीय	०-०-१२.१७	०-१०-४.८१
१४७४६	डाँगीहाट	९	७७	दच	व्यवसायिक	०-६-१६.५१	०-१०-१७.६३
१४७४७	डाँगीहाट	९	७७	दच	सार्वजनिक	०-१-२.०५	०-१०-१७.६३
१४७४८	डाँगीहाट	९	७८	दच	आवासीय	०-०-१४.७९	०-११-१४.०१
१४७४९	डाँगीहाट	९	७८	दच	व्यवसायिक	०-०-१७.७५	०-१०-४.८१
१४७५०	डाँगीहाट	९	७८	दच	सार्वजनिक	०-८-१४.८९	०-१०-४.८१
१४७५१	डाँगीहाट	९	८	दच	कृषि	०-०-४.५३	०-५-१६.०२
१४७५२	डाँगीहाट	९	८	दच	आवासीय	०-१-५.१६	०-५-१२.८४
१४७५३	डाँगीहाट	९	८	दच	सार्वजनिक	०-३-१९.७	०-५-१२.८४
१४७५५	डाँगीहाट	९	८०	दच	व्यवसायिक	०-०-१७.५५	०-२-४.७२
१४७५६	डाँगीहाट	९	८०	दच	सार्वजनिक	०-१०-१९.२२	०-११-१४.०१
१४७५७	डाँगीहाट	९	८१	दच	व्यवसायिक	०-०-०.६३	०-७-१४.७७
१४७५८	डाँगीहाट	९	८१	दच	सार्वजनिक	०-३-३.६४	०-११-७.२४
१४७५९	डाँगीहाट	९	८३	दच	व्यवसायिक	०-०-०.०६	०-१-१४.८८
१४७६०	डाँगीहाट	९	८३	दच	सार्वजनिक	०-२-६.७८	१-५-१४.२३
१४७६१	डाँगीहाट	९	८४	दच	व्यवसायिक	०-२-३.८८	०-१७-५.५९
१४७६२	डाँगीहाट	९	८५	दच	कृषि	०-०-४.३८	०-६-९.२८
१४७६३	डाँगीहाट	९	८५	दच	आवासीय	०-२-१५.४६	७-५-८.९२
१४७६४	डाँगीहाट	९	८५	दच	औद्योगिक	०-१-१२.१८	७-५-८.९२
१४७६५	डाँगीहाट	९	८५	दच	सार्वजनिक	०-०-१३.९७	७-५-८.९२
१४७६६	डाँगीहाट	९	८६	दच	कृषि	०-०-३.६४	०-१-१०.६१
१४७६७	डाँगीहाट	९	८६	दच	आवासीय	०-४-१०.७१	०-७-१४.५२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४७६८	डाँगीहाट	९	८६	८८	व्यवसायिक	०-०-११.३५	०-७-१४.५२
१४७६९	डाँगीहाट	९	८६	८८	सार्वजनिक	०-०-५.४७	१-५-१४.२३
१४७७०	डाँगीहाट	९	८७	८८	कृषि	०-१-११.७१	०-३-१.०१
१४७७१	डाँगीहाट	९	८७	८८	आवासीय	०-१-३.८१	०-७-११.४
१४७७२	डाँगीहाट	९	८७	८८	सार्वजनिक	०-०-३.९५	०-७-११.४
१४७७३	डाँगीहाट	९	८८	८८	कृषि	०-०-३.७२	०-२-१.५७
१४७७४	डाँगीहाट	९	८८	८८	आवासीय	०-०-१८.०४	०-०-१९.९६
१४७७६	डाँगीहाट	९	८९	८८	कृषि	०-१-२.१३	०-११-११.६५
१४७७७	डाँगीहाट	९	८९	८८	आवासीय	०-४-१०.४९	०-९-१४.३९
१४७७८	डाँगीहाट	९	८९	८८	सार्वजनिक	०-१-६.५१	०-९-१४.३९
१४७८२	डाँगीहाट	९	९०	८८	कृषि	०-२-१९.३६	०-२-१९.३६
१४७८३	डाँगीहाट	९	९०	८८	आवासीय	०-१-४.१२	०-३-१३.१४
१४७८४	डाँगीहाट	९	९०	८८	सार्वजनिक	०-१-४.४	०-३-१३.१४
१४७८५	डाँगीहाट	९	९२	८८	कृषि	०-०-५.१७	०-८-१२.७७
१४७८६	डाँगीहाट	९	९२	८८	आवासीय	०-४-९.६७	०-९-४.८७
१४७८७	डाँगीहाट	९	९२	८८	सार्वजनिक	०-१-४.४९	०-९-४.८७
१४७८८	डाँगीहाट	९	९३	८८	कृषि	०-०-४.६१	०-७-१२.८६
१४७८९	डाँगीहाट	९	९३	८८	आवासीय	०-४-६.२४	०-८-१२.७७
१४७९०	डाँगीहाट	९	९३	८८	सार्वजनिक	०-१-८.५	०-८-१२.७७
१४७९२	डाँगीहाट	९	९४	८८	कृषि	०-०-१०.७६	०-८-१५.७१
१४७९३	डाँगीहाट	९	९४	८८	आवासीय	०-३-०.६८	०-७-१२.८६
१४७९४	डाँगीहाट	९	९४	८८	सार्वजनिक	०-१-१८.३३	०-७-१२.८६
१४७९५	डाँगीहाट	९	९५	८८	कृषि	०-०-१३.३७	०-८-१५.९७
१४७९६	डाँगीहाट	९	९५	८८	आवासीय	०-३-०.३२	०-८-१५.७१
१४७९७	डाँगीहाट	९	९५	८८	सार्वजनिक	०-२-१४.६९	०-८-१५.७१
१४८००	डाँगीहाट	९	९६	८८	कृषि	०-०-१३.८७	०-९-२.७८
१४८०१	डाँगीहाट	९	९६	८८	आवासीय	०-२-१.७	०-८-१५.९७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४८०२	डाँगीहाट	९	९६	८८	सार्वजनिक	०-३-१.८८	०-८-१५.९७
१४८०३	डाँगीहाट	९	९७	८८	कृषि	०-०-६.०८	०-२-६.१९
१४८०४	डाँगीहाट	९	९७	८८	आवासीय	०-०-४.०८	०-११-११.६५
१४८०५	डाँगीहाट	९	९७	८८	सार्वजनिक	०-०-०	०-१४-९.५५
१४८०६	डाँगीहाट	९	९८	८८	कृषि	०-०-१.०८	०-१-७.६२
१४८०७	डाँगीहाट	९	९८	८८	आवासीय	०-०-८.३७	१-३-४.४६
१४८०८	डाँगीहाट	९	९८	८८	सार्वजनिक	०-०-६.१	१-३-४.४६
१४८०९	डाँगीहाट	९	९९	८८	कृषि	०-०-१०.५३	०-९-८.२४
१४८१०	डाँगीहाट	९	९९	८८	आवासीय	०-०-१७.०१	०-५-१६.८२
१४८११	डाँगीहाट	९	९९	८८	सार्वजनिक	०-३-८.७२	०-५-१६.८२
१४३८८	बाहुनी	९	१	८८	कृषि		०-१४-५
१४४२९	बाहुनी	९	१३४	८८	कृषि	०-०-०.४२	०-०-०.४२
१४४३४	बाहुनी	९	१४	८८	कृषि		०-२-१६
१४४३५	बाहुनी	९	१४	८८	आवासीय		०-२-१६
१४४३९	बाहुनी	९	१४	८८	व्यवसायिक		०-२-१६
१४४४२	बाहुनी	९	१४२	८८	सार्वजनिक	०-०-२.५७	०-२-८.४६
१४४४५	बाहुनी	९	१४२	८८	आवासीय	०-४-८.३२	०-५-१०.१९
१४४४८	बाहुनी	९	१४५	८८	कृषि	०-०-०.२७	०-०-८.११
१४४५२	बाहुनी	९	१५	८८	कृषि	०-०-७.१५	२-१३-३.३३
१४४८७	बाहुनी	९	१७२	८८	कृषि	०-०-४	०-४-७.७५
१४४९२	बाहुनी	९	१७३	८८	कृषि	०-१-१६.२	०-१४-३.२४
१४४९६	बाहुनी	९	१८	८८	कृषि	०-१-२.३	०-१-२.३
१४४९७	बाहुनी	९	१८	८८	आवासीय	०-०-३.१९	०-३-५.९६
१४४९८	बाहुनी	९	१८	८८	सार्वजनिक	०-०-९.२९	०-३-५.९६
१४५०८	बाहुनी	९	१९	८८	कृषि	०-०-०.७३	०-०-६.८६
१४५०९	बाहुनी	९	१९	८८	आवासीय	०-४-१.५२	०-५-९.९७
१४५१०	बाहुनी	९	१९	८८	सार्वजनिक	०-०-६.१९	०-५-९.९७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४५२८	बाहुनी	९	२	८८	कृषि	०-२-४.७७	१-१-१८.८
१४५८२	बाहुनी	९	२२५	८८	आवासीय	०-०-१०.४९	०-१-१४.४१
१४५८३	बाहुनी	९	२२५	८८	सार्वजनिक	०-०-११.९	०-०-१९.१७
१४५८४	बाहुनी	९	२२६	८८	कृषि	०-०-०.१६	०-४-१५.०१
१४५८५	बाहुनी	९	२२६	८८	आवासीय	०-४-१०.७६	०-९-१२.४२
१४५८६	बाहुनी	९	२२६	८८	सार्वजनिक	०-१-१३.७२	०-९-१२.४२
१४५८७	बाहुनी	९	२२८	८८	आवासीय	०-०-१.५८	०-३-१३.९४
१४५८८	बाहुनी	९	२२८	८८	सार्वजनिक	०-३-१८.६६	०-१९-३.१४
१४५८९	बाहुनी	९	२२८	८८	कृषि	०-०-१.३२	०-९-१२.४२
१४५९०	बाहुनी	९	२३३	८८	कृषि	०-०-३.११	०-१६-१०.४५
१४५९१	बाहुनी	९	२३७	८८	कृषि	०-१-१८.६९	०-२-२.३१
१४५९२	बाहुनी	९	२३७	८८	आवासीय	०-१-१५.१	०-५-३.६
१४५९५	बाहुनी	९	२७४	८८	कृषि	०-१-४.९१	०-१६-४.८
१४५९६	बाहुनी	९	२७४	८८	आवासीय	०-०-०.३५	०-०-४.३९
१४५९७	बाहुनी	९	२७५	८८	आवासीय	०-०-७.०३	०-१-०
१४५९८	बाहुनी	९	२७६	८८	कृषि	०-०-०.६	०-४-१४.७७
१४५९९	बाहुनी	९	२७६	८८	आवासीय	०-०-१६.०४	०-४-१४.७७
१४६००	बाहुनी	९	२७७	८८	आवासीय	०-०-५.२३	०-२-०.६२
१४६०१	बाहुनी	९	२८३	८८	कृषि	०-०-६.६८	०-१-४.४९
१४६०२	बाहुनी	९	२८४	८८	कृषि	०-०-०.६४	०-३-१३.९४
१४६०३	बाहुनी	९	२८७	८८	आवासीय	०-०-२.९८	०-१-७.२४
१४६०४	बाहुनी	९	२८७	८८	सार्वजनिक	०-०-१८.४५	०-४-१८.२
१४६०८	बाहुनी	९	२९५	८८	कृषि	०-०-०.०८	०-३-१३.९३
१४६०९	बाहुनी	९	२९७	८८	कृषि	०-०-१८.६७	०-१-०.१२
१४६१०	बाहुनी	९	२९७	८८	आवासीय	०-०-१२.२४	०-२-११.७३
१४६११	बाहुनी	९	२९७	८८	सार्वजनिक	०-१-२.४	०-२-११.७३
१४६१३	बाहुनी	९	३००	८८	कृषि	०-०-९.१२	०-०-९.१२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४६१४	बाहुनी	९	३००	दच	आवासीय	०-०-५.०२	०-८-१०.८३
१४६१५	बाहुनी	९	३०१	दच	कृषि	०-०-३.५२	०-२-१९.९८
१४६१६	बाहुनी	९	३०२	दच	कृषि	०-२-६.९७	०-८-१०.८३
१४६१७	बाहुनी	९	३०३	दच	कृषि	०-०-२.६३	०-२-११.७३
१४६१८	बाहुनी	९	३०३	दच	आवासीय	०-०-२.१२	०-०-६.८६
१४६१९	बाहुनी	९	३०३	दच	सार्वजनिक	०-०-०.३९	०-०-६.८६
१४६२०	बाहुनी	९	३०४	दच	कृषि	०-१-८.६३	०-१-८.६३
१४६२१	बाहुनी	९	३०४	दच	आवासीय	०-०-३.५२	०-२-१९.९८
१४६२२	बाहुनी	९	३०४	दच	सार्वजनिक	०-१-१९.४५	०-२-१९.९८
१४६२३	बाहुनी	९	३०५	दच	आवासीय	०-१-०.६८	०-३-१७.५३
१४६२४	बाहुनी	९	३०६	दच	आवासीय	०-०-०	०-०-१०
१४६३३	बाहुनी	९	३७२	दच	कृषि	०-०-०	०-१-८.६३
१४६३४	बाहुनी	९	३७३	दच	कृषि	०-०-२.६९	०-५-९.९७
१४६३५	बाहुनी	९	३७३	दच	आवासीय	०-९-१६.३९	०-१८-६.९
१४६३९	बाहुनी	९	३९५	दच	कृषि	०-३-२.७	०-९-०.१२
१४६४०	बाहुनी	९	३९५	दच	आवासीय	०-०-१७.७	०-३-१७.७७
१४६४१	बाहुनी	९	३९५	दच	सार्वजनिक	०-१-११.०४	०-३-१७.७७
१४६४२	बाहुनी	९	३९६	दच	कृषि	०-१-१०	०-१-१०
१४६४३	बाहुनी	९	३९६	दच	आवासीय	०-०-१.९१	०-११-१३.२३
१४६४४	बाहुनी	९	३९६	दच	सार्वजनिक	०-३-१९.१४	०-११-१३.२३
१४६४५	बाहुनी	९	३९७	दच	कृषि	०-०-१०.९१	०-३-५.९६
१४६४६	बाहुनी	९	३९७	दच	आवासीय	०-०-९.३४	०-१४-३.२४
१४६४७	बाहुनी	९	३९७	दच	सार्वजनिक	०-४-१७.३६	०-१४-३.२४
१४६४८	बाहुनी	९	४	दच	कृषि	०-०-१.३२	०-१३-१०.६९
१४६५२	बाहुनी	९	४०४	दच	कृषि	०-३-१६.२९	०-४-७.७५
१४६५३	बाहुनी	९	४१८	दच	आवासीय	०-०-१०.४८	०-०-१०.४९
१४६५४	बाहुनी	९	४१८	दच	सार्वजनिक	०-०-१.५४	०-०-१२.२२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४६५५	बाहुनी	९	४१९	दच	आवासीय	०-०-६.४५	०-०-६.४५
१४६५६	बाहुनी	९	४१९	दच	सार्वजनिक	०-०-१३.४९	०-०-१५
१४६५९	बाहुनी	९	४२२	दच	कृषि	०-०-४.७५	०-०-४.७५
१४६६०	बाहुनी	९	४२५	दच	कृषि	०-०-४.७७	०-०-४.७७
१४६६१	बाहुनी	९	४२९	दच	कृषि	०-०-२.५९	०-०-२.५९
१४६६५	बाहुनी	९	४३०	दच	कृषि	०-०-३.५९	०-०-१९.३५
१४६६६	बाहुनी	९	४३०	दच	आवासीय	०-०-१२.३५	०-१-७.२४
१४६६७	बाहुनी	९	४३०	दच	सार्वजनिक	०-०-०.१६	०-१-७.२४
१४६६८	बाहुनी	९	४३१	दच	आवासीय	०-०-१.४३	०-०-३.४२
१४६६९	बाहुनी	९	४३३	दच	आवासीय	०-०-१९.१२	०-०-१९.१२
१४६७०	बाहुनी	९	४३५	दच	कृषि	०-०-५.११	०-०-५.२५
१४६७१	बाहुनी	९	४३५	दच	आवासीय	०-०-२.९२	०-०-५.३१
१४६७२	बाहुनी	९	४३७	दच	आवासीय	०-०-५.७८	०-०-५.७८
१४६७३	बाहुनी	९	४३८	दच	आवासीय	०-०-२.९	०-२-८.४६
१४६७४	बाहुनी	९	४३८	दच	सार्वजनिक	०-०-४.३२	०-०-१९.३५
१४६७५	बाहुनी	९	४३९	दच	कृषि	०-०-१२.९	०-०-१३.४८
१४६७६	बाहुनी	९	४३९	दच	आवासीय	०-०-०.१५	०-०-५.२५
१४६७७	बाहुनी	९	४४०	दच	आवासीय	०-०-०.६९	०-०-८.११
१४६८१	बाहुनी	९	४५२	दच	कृषि	०-०-०.३५	०-०-१.०७
१४६८२	बाहुनी	९	४५३	दच	कृषि	०-०-४.५	०-०-४.५
१४६८३	बाहुनी	९	४५३	दच	आवासीय	०-०-०.७२	०-०-१.०७
१४६८४	बाहुनी	९	४५४	दच	कृषि	०-०-०.२६	१-७-१७.९४
१४६८५	बाहुनी	९	४५५	दच	कृषि	०-०-४.२७	०-०-४.२७
१४६८६	बाहुनी	९	४५५	दच	आवासीय	०-०-१.९९	०-०-३.४२
१४६८७	बाहुनी	९	४५६	दच	कृषि	०-०-०	०-०-५.५१
१४६८८	बाहुनी	९	४५७	दच	कृषि	०-०-२.३९	०-०-५.३१
१४६८९	बाहुनी	९	४५७	दच	आवासीय	०-०-५.५१	०-०-५.५१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४६९०	बाहुनी	९	४६२	८८	आवासीय	०-०-५.७९	०-०-१२.२२
१४६९१	बाहुनी	९	४६२	८८	सार्वजनिक	०-०-१०	०-०-१०
१४६९४	बाहुनी	९	४९३	८८	आवासीय	०-०-१२.०६	०-२-३.९६
१४६९५	बाहुनी	९	४९४	८८	कृषि	०-०-१७.७३	०-११-८.४३
१४६९६	बाहुनी	९	४९४	८८	आवासीय	०-१-११.९	०-२-३.९६
१४६९७	बाहुनी	९	५	८८	कृषि	०-०-१.९७	०-३-१३.९३
१४७२५	बाहुनी	९	७	८८	कृषि		१-२-११
१४७५४	बाहुनी	९	८	८८	कृषि	०-०-०.१	०-६-१०.३४
१४७७५	बाहुनी	९	८९	८८	कृषि	०-०-४.४८	०-९-१२.४२
१४७७९	बाहुनी	९	८९	८८	आवासीय	०-११-२.४८	१-१-६.५
१४७८०	बाहुनी	९	८९	८८	सार्वजनिक	०-०-१६.२५	१-१-६.५
१४७८१	बाहुनी	९	९	८८	कृषि	०-०-३.७८	०-१३-१४.०४
१४७९१	बाहुनी	९	९४	८८	कृषि	०-१-१.६९	०-३-१३.९४
१४७९८	बाहुनी	९	९५	८८	कृषि	०-०-०.०६	०-०-१४.२७
१४७९९	बाहुनी	९	९६	८८	कृषि	०-०-८.७२	०-१३-१०.६९
१४८१२	डाँगीहाट	९	०	९८	आवासीय	०-०-६.९४	०-१-१४.८३
१४८१३	डाँगीहाट	९	०	९८	व्यवसायिक	०-०-३.७८	०-२-१.८
१४८१४	डाँगीहाट	९	०	९८	सार्वजनिक	०-०-११.४७	०-२-१.८
१४८१५	डाँगीहाट	९	०	९८	कृषि	०-१-१६.८९	०-१-१६.८९
१४८१६	डाँगीहाट	९	१००	९८	आवासीय	०-०-१८.४५	०-०-१८.४५
१४८१७	डाँगीहाट	९	१०००	९८	आवासीय	०-१-१.१८	०-१९-८.६५
१४८१८	डाँगीहाट	९	१०००	९८	सार्वजनिक	०-७-६.०२	०-७-१३.१५
१४८१९	डाँगीहाट	९	१००१	९८	आवासीय	०-०-८.७५	०-४-५.८७
१४८२०	डाँगीहाट	९	१००१	९८	सार्वजनिक	०-१२-१७.३१	०-१४-१०.०९
१४८२१	डाँगीहाट	९	१००२	९८	आवासीय	०-०-४.२२	०-२-१२.६३
१४८२२	डाँगीहाट	९	१००२	९८	सार्वजनिक	०-११-१९.४३	०-१२-१४.८८
१४८२३	डाँगीहाट	९	१००७	९८	आवासीय	०-०-०.५	०-०-९.५५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४८२४	डाँगीहाट	९	१००७	९क	सार्वजनिक	०-०-८.०८	०-१-०.३१
१४८२५	डाँगीहाट	९	१००८	९क	आवासीय	०-०-७.१३	०-१-०.२१
१४८२६	डाँगीहाट	९	१००८	९क	सार्वजनिक	०-३-११.८७	०-३-१३.४२
१४८२७	डाँगीहाट	९	१०१०	९क	आवासीय	०-१-२.५७	०-४-८.५९
१४८२८	डाँगीहाट	९	१०१६	९क	सार्वजनिक	०-१६-१५.७३	१-८-१५.७२
१४८२९	डाँगीहाट	९	१०१६	९क	आवासीय	०-०-७.३६	०-०-७.३६
१४८३०	डाँगीहाट	९	१०१८	९क	आवासीय	०-०-१२.५३	०-०-१२.५३
१४८३१	डाँगीहाट	९	१०२०	९क	आवासीय	०-०-१.१५	०-२-११.१९
१४८३२	डाँगीहाट	९	१०२०	९क	व्यवसायिक	०-१-१८.३३	०-३-१९.१४
१४८३३	डाँगीहाट	९	१०२०	९क	सार्वजनिक	०-०-५.७७	०-३-१९.१४
१४८३४	डाँगीहाट	९	१०२१	९क	आवासीय	०-०-५.६४	०-१६-१५.११
१४८३५	डाँगीहाट	९	१०२१	९क	व्यवसायिक	०-०-११.५५	०-४-१५.९२
१४८३६	डाँगीहाट	९	१०२१	९क	सार्वजनिक	०-१-१०.०८	०-४-१५.९२
१४८३७	डाँगीहाट	९	१०२३	९क	आवासीय	०-१-२.५७	०-१-१३.१३
१४८३८	डाँगीहाट	९	१०२३	९क	व्यवसायिक	०-०-०.३	०-१८-१.५८
१४८३९	डाँगीहाट	९	१०२३	९क	सार्वजनिक	०-१-०.०२	०-१८-१.५८
१४८४०	डाँगीहाट	९	१०२४	९क	आवासीय	०-०-१७.३१	०-७-१.२६
१४८४१	डाँगीहाट	९	१०२४	९क	सार्वजनिक	०-१२-७.०४	०-१२-१३.८९
१४८४२	डाँगीहाट	९	१०२५	९क	आवासीय	०-०-१८.१५	०-७-७.९
१४८४३	डाँगीहाट	९	१०२६	९क	आवासीय	०-०-२.४३	०-०-७.४
१४८४४	डाँगीहाट	९	१०२६	९क	व्यवसायिक	०-०-१०.६३	१-४-३.३४
१४८४५	डाँगीहाट	९	१०२६	९क	सार्वजनिक	०-७-११.१२	१-४-३.३४
१४८४६	डाँगीहाट	९	१०३	९क	आवासीय	०-०-१५.८५	०-४-३.५९
१४८४७	डाँगीहाट	९	१०३५	९क	आवासीय	०-१-१४.८६	०-१-१८.३८
१४८४८	डाँगीहाट	९	१०४७	९क	व्यवसायिक	०-०-३.८८	०-०-१५.५८
१४८४९	डाँगीहाट	९	१०४८	९क	व्यवसायिक	०-०-२.६५	०-०-१२.७७
१४८५०	डाँगीहाट	९	१०४९	९क	आवासीय	०-०-६.१७	०-९-६.८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४८५१	डाँगीहाट	९	१०४९	९क	सार्वजनिक	०-०-५.७९	०-०-९.४
१४८५२	डाँगीहाट	९	१०५	९क	आवासीय	०-०-०.०५	१-०-१४.१९
१४८५३	डाँगीहाट	९	१०५१	९क	आवासीय	०-०-२.८	०-१-१.३
१४८५४	डाँगीहाट	९	१०५१	९क	सार्वजनिक	०-०-३.१	०-१-०.१९
१४८५५	डाँगीहाट	९	१०६	९क	आवासीय		०-२-१०
१४८५६	डाँगीहाट	९	१०६१	९क	आवासीय	०-०-४.६२	०-३-१५.५७
१४८५७	डाँगीहाट	९	१०६१	९क	सार्वजनिक	०-१-९.५५	०-१-१८.१२
१४८५८	डाँगीहाट	९	१०६२	९क	आवासीय	०-०-३.८५	०-१-१९.८१
१४८५९	डाँगीहाट	९	१०६५	९क	आवासीय	०-०-११.८४	०-१-२.९६
१४८६०	डाँगीहाट	९	१०६५	९क	सार्वजनिक	०-४-४.९४	०-६-१९.०३
१४८६१	डाँगीहाट	९	१०६६	९क	आवासीय	०-१-१०.९	१-५-१६.५
१४८६२	डाँगीहाट	९	१०६६	९क	सार्वजनिक	०-२-६.४१	०-३-१५.५१
१४८६३	डाँगीहाट	९	१०७५	९क	आवासीय	०-०-८.२८	०-०-८.२८
१४८६४	डाँगीहाट	९	१०७९	९क	व्यवसायिक	०-०-१०.९९	०-०-१०.९९
१४८६५	डाँगीहाट	९	१०८१	९क	आवासीय	०-४-५.०२	०-४-५.०२
१४८६६	डाँगीहाट	९	१०८२	९क	कृषि	०-०-१४.८६	०-०-१४.८६
१४८६७	डाँगीहाट	९	१०८२	९क	आवासीय	०-०-१७.२९	०-०-१९.६
१४८६८	डाँगीहाट	९	१०८३	९क	कृषि	०-०-२.३१	०-०-१९.६
१४८६९	डाँगीहाट	९	१०८४	९क	कृषि	०-०-५.४	०-०-७.०४
१४८७०	डाँगीहाट	९	१०८५	९क	कृषि	०-०-८.५९	०-०-१०.२३
१४८७१	डाँगीहाट	९	१०८६	९क	आवासीय	०-०-१४.५१	०-०-१४.५१
१४८७२	डाँगीहाट	९	१०८७	९क	आवासीय	०-१-११.८१	०-१-१५.८९
१४८७३	डाँगीहाट	९	१०८८	९क	कृषि	०-०-२.१५	०-१-२.२६
१४८७४	डाँगीहाट	९	१०९०	९क	व्यवसायिक	०-०-९.१६	०-१-०.८५
१४८७५	डाँगीहाट	९	१०९१	९क	व्यवसायिक	०-०-०.०७	०-२-९.५९
१४८७६	डाँगीहाट	९	१०९३	९क	आवासीय	०-०-३.५	०-१-०
१४८७७	डाँगीहाट	९	१०९८	९क	आवासीय	०-०-१.५६	०-३-१३.४२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४८७८	डाँगीहाट	९	१०९८	९क	सार्वजनिक	०-०-९.०५	०-०-९.५५
१४८७९	डाँगीहाट	९	१०९९	९क	आवासीय	०-०-१६.६७	०-०-१६.६७
१४८८०	डाँगीहाट	९	१०९९	९क	सार्वजनिक	०-०-१.२५	०-०-३.५८
१४८८१	डाँगीहाट	९	११००	९क	आवासीय	०-१-१.९५	०-१-१.९५
१४८८२	डाँगीहाट	९	११०१	९क	आवासीय	०-०-१३.७१	०-२-३.३
१४८८३	डाँगीहाट	९	११०१	९क	सार्वजनिक	०-३-७.७४	०-४-३.५९
१४८८४	डाँगीहाट	९	११०२	९क	कृषि	०-०-२.५५	०-१-५.४३
१४८८५	डाँगीहाट	९	११०२	९क	आवासीय	०-४-१.५७	१-१५-१९.५६
१४८८६	डाँगीहाट	९	११०२	९क	सार्वजनिक	०-०-१९.०९	१-१५-१९.५६
१४८८७	डाँगीहाट	९	११०४	९क	आवासीय	०-०-०.९५	०-०-४.९
१४८८८	डाँगीहाट	९	११०४	९क	सार्वजनिक	०-०-९.८	०-०-१२.१५
१४८८९	डाँगीहाट	९	११०६	९क	आवासीय	०-०-१३.८४	०-५-११.४७
१४८९०	डाँगीहाट	९	११०७	९क	आवासीय	०-१-९.३५	०-१-१८.५
१४८९१	डाँगीहाट	९	११०८	९क	व्यवसायिक	०-०-६.८२	०-१-२.४७
१४८९२	डाँगीहाट	९	११०८	९क	सार्वजनिक	०-०-१७.१२	०-०-१८.४५
१४८९३	डाँगीहाट	९	११०९	९क	व्यवसायिक	०-०-०.५२	०-०-९.६२
१४८९४	डाँगीहाट	९	१११०	९क	व्यवसायिक	०-०-९.९३	०-३-१२.६१
१४८९५	डाँगीहाट	९	१११३	९क	आवासीय	०-३-१.१	०-३-१.१
१४८९६	डाँगीहाट	९	१११६	९क	आवासीय	०-३-१३.६५	०-३-१३.६५
१४८९७	डाँगीहाट	९	१११६	९क	सार्वजनिक	०-०-३.९५	०-०-४.९
१४८९८	डाँगीहाट	९	१११८	९क	आवासीय	०-०-६.१८	०-०-६.१८
१४८९९	डाँगीहाट	९	११२९	९क	आवासीय	०-०-५.४७	०-१-११.६१
१४९००	डाँगीहाट	९	११३०	९क	आवासीय	०-०-५.५४	०-४-३.९१
१४९०१	डाँगीहाट	९	११३३	९क	कृषि	०-४-०.२	०-४-०.२
१४९०२	डाँगीहाट	९	११३३	९क	आवासीय	०-१-७.४४	०-६-६.३४
१४९०३	डाँगीहाट	९	११३३	९क	सार्वजनिक	०-४-१०.२६	०-६-६.३४
१४९०४	डाँगीहाट	९	११३७	९क	कृषि	०-०-८.८७	०-१-१३.६४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४९०५	डाँगीहाट	९	११३७	९क	आवासीय	०-०-३.८	०-०-८.५३
१४९०६	डाँगीहाट	९	११३८	९क	कृषि	०-०-०.०५	०-१-१९.१७
१४९०७	डाँगीहाट	९	११३८	९क	आवासीय	०-१-४.७७	०-१-१३.६४
१४९०८	डाँगीहाट	९	११४	९क	आवासीय	०-०-५.४८	०-०-१७.०८
१४९०९	डाँगीहाट	९	११४१	९क	आवासीय	०-२-५.३९	०-२-५.३९
१४९१०	डाँगीहाट	९	११४२	९क	आवासीय	०-५-१८.५७	०-५-१८.५७
१४९११	डाँगीहाट	९	११४२	९क	सार्वजनिक	०-०-२.१	०-०-५.८
१४९१२	डाँगीहाट	९	११५१	९क	सार्वजनिक	०-०-०	०-२-९.५९
१४९१३	डाँगीहाट	९	११५१	९क	आवासीय	०-०-५.९१	०-०-१५.१४
१४९१४	डाँगीहाट	९	११५२	९क	आवासीय	०-०-१०.०८	०-०-१०.०८
१४९१५	डाँगीहाट	९	११५३	९क	आवासीय	०-१-०.५	०-१-०.५
१४९१६	डाँगीहाट	९	११५४	९क	आवासीय	०-१-७.२२	०-१-७.२२
१४९१७	डाँगीहाट	९	११५६	९क	आवासीय	०-०-१५.३५	०-०-१५.३५
१४९१८	डाँगीहाट	९	११५८	९क	व्यवसायिक	०-०-८.०१	१-०-१०.६३
१४९१९	डाँगीहाट	९	११६२	९क	आवासीय	०-०-१९.४२	०-३-६.२२
१४९२०	डाँगीहाट	९	११७२	९क	आवासीय	०-०-१.७७	०-०-१.७७
१४९२१	डाँगीहाट	९	११७२	९क	सार्वजनिक	०-०-७.१	०-०-९.३
१४९२२	डाँगीहाट	९	११७७	९क	आवासीय	०-०-६.३५	०-१-१.४
१४९२३	डाँगीहाट	९	११७८	९क	कृषि	०-३-१३.१३	०-७-०.२४
१४९२४	डाँगीहाट	९	११७८	९क	आवासीय	०-३-१८.४८	०-४-१०.४८
१४९२५	डाँगीहाट	९	११७९	९क	आवासीय	०-२-११.०३	०-४-३.४४
१४९२६	डाँगीहाट	९	११७९	९क	सार्वजनिक	०-०-५.६५	०-०-१०.९८
१४९२७	डाँगीहाट	९	११८०	९क	आवासीय	०-०-३.२८	०-०-१६.०२
१४९२८	डाँगीहाट	९	११८०	९क	सार्वजनिक	०-०-३.८९	०-०-६.९९
१४९२९	डाँगीहाट	९	११८२	९क	आवासीय	०-३-६.४४	०-६-१७.८४
१४९३०	डाँगीहाट	९	११८२	९क	सार्वजनिक	०-०-२.९२	०-०-७.८७
१४९३१	डाँगीहाट	९	११८३	९क	कृषि	०-०-१४.८३	०-०-१४.८३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४९३२	डाँगीहाट	९	११८४	९क	कृषि	०-२-९.८५	१-५-२.२
१४९३३	डाँगीहाट	९	११८४	९क	आवासीय	०-२-६.३५	०-३-२.७२
१४९३४	डाँगीहाट	९	११८५	९क	आवासीय	०-१-४.६७	०-१-४.६७
१४९३५	डाँगीहाट	९	११८५	९क	सार्वजनिक	०-०-७.४	०-०-१४.७४
१४९३६	डाँगीहाट	९	११८६	९क	आवासीय	०-१-०.०१	०-१-०.०१
१४९३७	डाँगीहाट	९	११८६	९क	सार्वजनिक	०-१-०.११	०-१-२.२६
१४९३८	डाँगीहाट	९	११८८	९क	व्यवसायिक	०-०-४.९५	०-०-१२.७७
१४९३९	डाँगीहाट	९	११८८	९क	सार्वजनिक	०-०-१.१४	०-०-१०.२७
१४९४०	डाँगीहाट	९	११९६	९क	आवासीय	०-०-२.८५	०-०-२.८५
१४९४१	डाँगीहाट	९	११९७	९क	आवासीय	०-०-५.२५	०-०-१७.६१
१४९४२	डाँगीहाट	९	१२१२	९क	आवासीय	०-०-२	०-१-१६.७२
१४९४३	डाँगीहाट	९	१२१२	९क	सार्वजनिक	०-१०-१.८	०-१०-८.३९
१४९४४	डाँगीहाट	९	१२१३	९क	आवासीय	०-१-०.४२	०-१-०.६६
१४९४५	डाँगीहाट	९	१२१४	९क	आवासीय	०-०-१४.३४	०-०-१४.३४
१४९४६	डाँगीहाट	९	१२१४	९क	सार्वजनिक	०-०-१०.३१	०-०-१४.२३
१४९४७	डाँगीहाट	९	१२१५	९क	आवासीय	०-७-३.८८	०-७-३.८८
१४९४८	डाँगीहाट	९	१२२४	९क	आवासीय	०-०-१३.०१	०-०-१३.०१
१४९४९	डाँगीहाट	९	१२२६	९क	आवासीय	०-०-१७.१६	०-०-१७.१६
१४९५०	डाँगीहाट	९	१२२७	९क	आवासीय	०-०-१.४८	०-०-३.४९
१४९५१	डाँगीहाट	९	१२३	९क	आवासीय	०-०-८.०७	०-१-१२.४
१४९५२	डाँगीहाट	९	१२३१	९क	आवासीय	०-०-०.४९	०-२-८.५३
१४९५३	डाँगीहाट	९	१२३५	९क	आवासीय	०-०-०.६८	०-०-११.२८
१४९५४	डाँगीहाट	९	१२३५	९क	व्यवसायिक	०-०-८.९	०-०-१८.६४
१४९५५	डाँगीहाट	९	१२३५	९क	सार्वजनिक	०-०-०.२५	०-०-१८.६४
१४९५६	डाँगीहाट	९	१२३६	९क	आवासीय	०-९-१९.९६	०-९-१९.९६
१४९५७	डाँगीहाट	९	१२३६	९क	व्यवसायिक	०-१-३.७४	०-२-१०.९६
१४९५८	डाँगीहाट	९	१२३६	९क	सार्वजनिक	०-०-०.०८	०-२-१०.९६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४९५९	डाँगीहाट	९	१२४७	९क	आवासीय	०-४-२.४१	०-४-२.४१
१४९६०	डाँगीहाट	९	१२४७	९क	सार्वजनिक	०-०-९.२३	०-०-१५.१४
१४९६१	डाँगीहाट	९	१२४८	९क	आवासीय	०-२-०.०२	०-२-०.०२
१४९६२	डाँगीहाट	९	१२४९	९क	आवासीय	०-१-२.५४	०-१-२.५४
१४९६३	डाँगीहाट	९	१२५१	९क	कृषि	०-०-३.६१	०-०-९.४
१४९६४	डाँगीहाट	९	१२५१	९क	आवासीय	०-५-१५.८१	०-१२-५.६३
१४९६५	डाँगीहाट	९	१२५१	९क	सार्वजनिक	०-५-१५.९६	०-१२-५.६३
१४९६६	डाँगीहाट	९	१२७	९क	आवासीय	०-०-६.७६	०-०-६.७७
१४९६७	डाँगीहाट	९	१२७	९क	व्यवसायिक	०-०-१६.५२	०-२-२.८
१४९६८	डाँगीहाट	९	१२७	९क	सार्वजनिक	०-०-५.१	०-२-२.८
१४९६९	डाँगीहाट	९	१२७२	९क	आवासीय	०-१-६.३३	०-१४-२.१९
१४९७०	डाँगीहाट	९	१२७२	९क	सार्वजनिक	०-०-११.५१	०-२-२.६६
१४९७१	डाँगीहाट	९	१२७३	९क	आवासीय	०-०-१८.७३	०-२-२.६६
१४९७२	डाँगीहाट	९	१२७३	९क	सार्वजनिक	०-१-१७.११	०-१-१८.२१
१४९७३	डाँगीहाट	९	१२७४	९क	कृषि	०-०-१.०९	०-१-१८.२१
१४९७४	डाँगीहाट	९	१२७४	९क	आवासीय	०-०-१४.४१	०-१-११.२७
१४९७५	डाँगीहाट	९	१२७५	९क	कृषि	०-०-५.५५	०-०-५.५५
१४९७६	डाँगीहाट	९	१२७५	९क	आवासीय	०-०-१२.६९	०-२-७.७७
१४९७७	डाँगीहाट	९	१२७५	९क	सार्वजनिक	०-१-७.५७	०-२-७.७७
१४९७८	डाँगीहाट	९	१२८२	९क	आवासीय	०-०-२.७१	०-०-२.७१
१४९७९	डाँगीहाट	९	१२८२	९क	सार्वजनिक	०-१०-१०.६९	०-११-९.५६
१४९८०	डाँगीहाट	९	१२८५	९क	आवासीय	०-१-१.२१	०-१-१.२१
१४९८१	डाँगीहाट	९	१२८७	९क	कृषि	०-०-६.९	०-१-१६.२
१४९८२	डाँगीहाट	९	१२८७	९क	आवासीय	०-०-१३.९२	०-५-०.१५
१४९८३	डाँगीहाट	९	१२८७	९क	सार्वजनिक	०-३-१६.९१	०-५-०.१५
१४९८४	डाँगीहाट	९	१२८९	९क	आवासीय	०-०-१५	०-०-१५
१४९८५	डाँगीहाट	९	१२९०	९क	आवासीय	०-१५-२.१९	०-१५-२.१९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१४९८६	डाँगीहाट	९	१२९०	९क	सार्वजनिक	०-१०-१५.१७	०-११-१.४७
१४९८७	डाँगीहाट	९	१२९१	९क	आवासीय	०-३-६.७८	०-९-१७.५२
१४९८८	डाँगीहाट	९	१२९४	९क	कृषि	०-०-६.९८	०-०-९.०१
१४९८९	डाँगीहाट	९	१२९४	९क	आवासीय	१-०-१५.३९	२-१८-१९.१२
१४९९०	डाँगीहाट	९	१२९४	९क	व्यवसायिक	१-४-१५.२८	२-१८-१९.१२
१४९९१	डाँगीहाट	९	१२९४	९क	सार्वजनिक	०-८-१६.७१	२-१८-१९.१२
१४९९२	डाँगीहाट	९	१२९५	९क	आवासीय	०-०-३.३८	०-०-१५.५
१४९९३	डाँगीहाट	९	१२९५	९क	सार्वजनिक	०-०-५.२७	०-०-५.३५
१४९९४	डाँगीहाट	९	१२९६	९क	आवासीय	०-०-१०.२४	०-४-१६.६
१४९९५	डाँगीहाट	९	१२९७	९क	आवासीय	०-०-११.५७	०-०-११.५७
१४९९६	डाँगीहाट	९	१२९८	९क	आवासीय	०-०-१३.८५	०-१३-१.४९
१४९९७	डाँगीहाट	९	१२९९	९क	आवासीय	०-०-२.५७	०-२-७.३४
१४९९८	डाँगीहाट	९	१३०६	९क	आवासीय	०-०-१२.०२	०-०-१२.०२
१४९९९	डाँगीहाट	९	१३१	९क	आवासीय	०-०-१६.८६	०-१-११.२७
१५०००	डाँगीहाट	९	१३१	९क	सार्वजनिक	०-३-११.९१	०-७-१४.७४
१५००१	डाँगीहाट	९	१३१०	९क	आवासीय	०-१-८.१६	०-१७-५.१३
१५००२	डाँगीहाट	९	१३१५	९क	कृषि	०-०-२.४२	०-१-३.३७
१५००३	डाँगीहाट	९	१३१५	९क	आवासीय	०-२-६.८	०-३-६.२२
१५००४	डाँगीहाट	९	१३१९	९क	आवासीय	०-०-४.४९	०-०-७.६१
१५००५	डाँगीहाट	९	१३२	९क	आवासीय	०-०-९.४	०-०-९.४
१५००६	डाँगीहाट	९	१३२४	९क	आवासीय	०-०-११.९	०-१७-१५.८८
१५००७	डाँगीहाट	९	१३२४	९क	सार्वजनिक	०-०-४.८८	०-०-७.९५
१५००८	डाँगीहाट	९	१३२५	९क	आवासीय	०-१-३.६३	०-१-३.६३
१५००९	डाँगीहाट	९	१३२५	९क	सार्वजनिक	०-०-८.६७	०-०-८.६९
१५०१०	डाँगीहाट	९	१३२६	९क	कृषि	०-४-१४.९९	०-४-१४.९९
१५०११	डाँगीहाट	९	१३२६	९क	आवासीय	०-०-१०.८८	०-०-१४.३१
१५०१२	डाँगीहाट	९	१३२७	९क	आवासीय	०-०-११.८	०-०-११.८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५०१३	डाँगीहाट	९	१३२७	९क	सार्वजनिक	०-०-२.८३	०-०-३.५७
१५०१४	डाँगीहाट	९	१३२८	९क	आवासीय	०-०-१०.४९	०-०-१०.४९
१५०१५	डाँगीहाट	९	१३२८	९क	सार्वजनिक	०-१-६.१४	०-१-११.६१
१५०१६	डाँगीहाट	९	१३२९	९क	आवासीय	०-२-६.११	०-२-६.११
१५०१७	डाँगीहाट	९	१३२९	९क	सार्वजनिक	०-०-०.९९	०-०-१.०७
१५०१८	डाँगीहाट	९	१३३	९क	आवासीय	०-०-४.७	०-१-९.०३
१५०१९	डाँगीहाट	९	१३३०	९क	कृषि	०-०-०.०४	०-०-०.५३
१५०२०	डाँगीहाट	९	१३३०	९क	आवासीय	०-१-१३.१	०-५-८.४८
१५०२१	डाँगीहाट	९	१३३०	९क	सार्वजनिक	०-०-०.०७	०-५-८.४८
१५०२२	डाँगीहाट	९	१३३१	९क	आवासीय	०-०-५.१४	०-०-५.१४
१५०२३	डाँगीहाट	९	१३३२	९क	आवासीय	०-०-३.६२	०-०-६.५७
१५०२४	डाँगीहाट	९	१३३५	९क	आवासीय	०-८-१९.५४	०-८-१९.५४
१५०२५	डाँगीहाट	९	१३३५	९क	सार्वजनिक	०-०-३	०-०-५.८
१५०२६	डाँगीहाट	९	१३३७	९क	आवासीय	०-०-१३.५४	०-१-२.२९
१५०२७	डाँगीहाट	९	१३३७	९क	सार्वजनिक	०-०-२.९४	०-०-६.५७
१५०२८	डाँगीहाट	९	१३४	९क	आवासीय	०-०-९.७९	०-०-९.७९
१५०२९	डाँगीहाट	९	१३४६	९क	आवासीय	०-५-१८.६३	०-५-१८.६३
१५०३०	डाँगीहाट	९	१३४६	९क	सार्वजनिक	०-१-१५.९६	०-१-१९.८१
१५०३१	डाँगीहाट	९	१३५	९क	आवासीय	०-०-८.६५	०-०-८.६५
१५०३२	डाँगीहाट	९	१३५८	९क	आवासीय	०-०-१०.३५	०-१-८.३७
१५०३३	डाँगीहाट	९	१३५८	९क	सार्वजनिक	०-०-१४.७२	०-१-४.२४
१५०३४	डाँगीहाट	९	१३६	९क	आवासीय	०-०-९.३१	०-३-१२.३५
१५०३५	डाँगीहाट	९	१३७	९क	आवासीय	०-०-३.८१	०-०-१३.९३
१५०३६	डाँगीहाट	९	१३७६	९क	आवासीय	०-०-१.३	०-०-१.३
१५०३७	डाँगीहाट	९	१३७८	९क	आवासीय	०-०-३.९४	०-२-८
१५०३८	डाँगीहाट	९	१३७९	९क	आवासीय	०-०-४.३१	०-३-१५.२१
१५०३९	डाँगीहाट	९	१३८६	९क	आवासीय	०-०-२.८९	०-०-९.४२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५०४०	डाँगीहाट	९	१३८७	९क	आवासीय	०-०-१.९५	०-०-१.९५
१५०४१	डाँगीहाट	९	१३८८	९क	आवासीय	०-०-७.११	०-८-१९.७२
१५०४२	डाँगीहाट	९	१३८८	९क	सार्वजनिक	०-०-६.५३	०-०-९.४२
१५०४३	डाँगीहाट	९	१३८९	९क	आवासीय	०-५-०.२१	०-५-०.२१
१५०४४	डाँगीहाट	९	१३८९	९क	सार्वजनिक	०-२-१४.५३	०-३-१३.२६
१५०४५	डाँगीहाट	९	१४	९क	कृषि	०-१-०.०४	०-१-०.०४
१५०४६	डाँगीहाट	९	१४००	९क	आवासीय	०-०-०	०-०-६.०९
१५०४७	डाँगीहाट	९	१४१	९क	आवासीय	०-०-८.६५	०-१-७.३२
१५०४८	डाँगीहाट	९	१४११	९क	आवासीय	०-०-११.४५	०-०-१५.४६
१५०४९	डाँगीहाट	९	१४१२	९क	आवासीय	०-०-१४.५१	०-०-१४.५१
१५०५०	डाँगीहाट	९	१४१३	९क	आवासीय	०-१०-१३.७	०-१०-१३.७
१५०५१	डाँगीहाट	९	१४१४	९क	आवासीय	०-०-५.७५	०-०-१०.८
१५०५२	डाँगीहाट	९	१४१५	९क	आवासीय	०-०-६.३१	०-१७-१०.२
१५०५३	डाँगीहाट	९	१४४६	९क	आवासीय	०-०-५.८३	०-०-१०.०१
१५०५४	डाँगीहाट	९	१४४६	९क	सार्वजनिक	०-०-७.१७	०-०-११.०५
१५०५५	डाँगीहाट	९	१४४७	९क	आवासीय	०-०-०.३३	०-०-१९.४४
१५०५६	डाँगीहाट	९	१४४७	९क	सार्वजनिक	०-०-१६.८३	०-१-५.६२
१५०५७	डाँगीहाट	९	१४५८	९क	कृषि	०-१-६.७७	०-५-१६.०२
१५०५८	डाँगीहाट	९	१४५८	९क	आवासीय	०-०-१०.११	०-०-१३.९३
१५०५९	डाँगीहाट	९	१४७	९क	आवासीय	०-०-५.५१	०-०-११.०२
१५०६०	डाँगीहाट	९	१४७	९क	सार्वजनिक	०-१७-३.९८	०-१७-१५.८८
१५०६१	डाँगीहाट	९	१४७४	९क	आवासीय	०-०-१५.६५	०-४-०.१४
१५०६२	डाँगीहाट	९	१४७६	९क	आवासीय	०-१-०.५	०-१-०.५
१५०६३	डाँगीहाट	९	१४९४	९क	आवासीय	०-०-१५.६२	०-०-१५.६२
१५०६४	डाँगीहाट	९	१४९५	९क	आवासीय	०-०-१२.५	०-०-१२.५
१५०६५	डाँगीहाट	९	१४९७	९क	आवासीय	०-०-३.४२	०-१-१९.५
१५०६६	डाँगीहाट	९	१४९७	९क	सार्वजनिक	०-०-८.०८	०-०-१०.६३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५०६७	डाँगीहाट	९	१४९९	९क	कृषि	०-१-१३.१९	०-१-१३.१९
१५०६८	डाँगीहाट	९	१४९९	९क	आवासीय	०-०-१२	०-०-१४.७
१५०६९	डाँगीहाट	९	१५०	९क	आवासीय	०-०-५.३३	०-७-१८.५५
१५०७०	डाँगीहाट	९	१५००	९क	कृषि	०-०-३.६४	०-०-७.५४
१५०७१	डाँगीहाट	९	१५००	९क	आवासीय	०-०-०.०२	०-०-१८.७९
१५०७२	डाँगीहाट	९	१५०१	९क	कृषि	०-०-१६.२४	०-०-१९.८५
१५०७३	डाँगीहाट	९	१५०२	९क	कृषि	०-०-६.११	०-०-७.४६
१५०७४	डाँगीहाट	९	१५०२	९क	आवासीय	०-०-७.७७	०-१-१२.३३
१५०७५	डाँगीहाट	९	१५०४	९क	आवासीय	०-१-३.२१	०-३-९.८४
१५०७६	डाँगीहाट	९	१५०५	९क	आवासीय	०-०-२.६७	०-०-१२.०७
१५०७७	डाँगीहाट	९	१५०८	९क	आवासीय	०-०-१.०१	०-०-९.२८
१५०७८	डाँगीहाट	९	१५१४	९क	आवासीय	०-०-१७.१२	०-१-१.५
१५०७९	डाँगीहाट	९	१५१४	९क	सार्वजनिक	०-०-१८.११	०-१-१.३५
१५०८०	डाँगीहाट	९	१५२	९क	आवासीय	०-१-२.३८	०-१-२.३८
१५०८१	डाँगीहाट	९	१५२८	९क	आवासीय	०-२-१८.०३	०-२-१८.०३
१५०८२	डाँगीहाट	९	१५३०	९क	आवासीय	०-२-१४.०४	०-२-१४.०४
१५०८३	डाँगीहाट	९	१५३१	९क	आवासीय	०-०-२.२	०-०-९.३
१५०८४	डाँगीहाट	९	१५३६	९क	कृषि	०-०-५.३१	०-०-५.३१
१५०८५	डाँगीहाट	९	१५३७	९क	कृषि	०-०-१.०७	०-१-८.२२
१५०८६	डाँगीहाट	९	१५३८	९क	कृषि	०-०-५.८५	०-०-७.६६
१५०८७	डाँगीहाट	९	१५३९	९क	कृषि	०-०-६.३२	०-०-८.२
१५०८८	डाँगीहाट	९	१५४	९क	आवासीय	०-०-४.२४	०-०-१६.४६
१५०८९	डाँगीहाट	९	१५४०	९क	कृषि	०-०-५.८९	०-१-१०.२६
१५०९०	डाँगीहाट	९	१५४०	९क	आवासीय	०-५-१७.२८	०-११-३.२७
१५०९१	डाँगीहाट	९	१५४०	९क	सार्वजनिक	०-४-११.८६	०-११-३.२७
१५०९२	डाँगीहाट	९	१५४६	९क	आवासीय	०-५-११.८७	०-६-१७.९१
१५०९३	डाँगीहाट	९	१५४६	९क	सार्वजनिक	०-०-१८.१४	०-१-१.६४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५०९४	डाँगीहाट	९	१५४७	९क	आवासीय	०-१-०.८१	०-८-०.४
१५०९५	डाँगीहाट	९	१५४७	९क	सार्वजनिक	१-८-१५.८२	१-१३-६.७१
१५०९६	डाँगीहाट	९	१५५	९क	आवासीय	०-०-१३.६८	०-१३-३.८३
१५०९७	डाँगीहाट	९	१५५४	९क	आवासीय	०-०-५.५७	०-०-१५.७७
१५०९८	डाँगीहाट	९	१५५५	९क	आवासीय	०-०-९.२९	०-०-९.२९
१५०९९	डाँगीहाट	९	१५५५	९क	सार्वजनिक	०-०-९.४३	०-१-०.१७
१५१००	डाँगीहाट	९	१५६	९क	आवासीय	०-११-५.६४	०-११-५.६४
१५१०१	डाँगीहाट	९	१५६	९क	सार्वजनिक	०-१५-१६.९८	०-१७-५.१३
१५१०२	डाँगीहाट	९	१५७	९क	कृषि	०-०-८.२३	०-०-१४.५३
१५१०३	डाँगीहाट	९	१५७	९क	आवासीय	०-०-७.३७	०-१९-१२.८
१५१०४	डाँगीहाट	९	१५७	९क	सार्वजनिक	०-२-१५.८४	०-१९-१२.८
१५१०५	डाँगीहाट	९	१५७५	९क	आवासीय	०-१-१७.८१	०-१-१७.८१
१५१०६	डाँगीहाट	९	१५७६	९क	आवासीय	०-०-१५	०-१-१८.९६
१५१०७	डाँगीहाट	९	१५८	९क	कृषि	०-०-४.३१	०-१-१०.७२
१५१०८	डाँगीहाट	९	१५८	९क	आवासीय	०-१-१५.४	०-२-२.९४
१५१०९	डाँगीहाट	९	१५८१	९क	कृषि	०-४-६.४२	०-४-६.४२
१५११०	डाँगीहाट	९	१५८१	९क	आवासीय	०-०-६.१७	०-०-१०.०८
१५१११	डाँगीहाट	९	१५८४	९क	कृषि	०-०-७.४२	०-१-१२.९
१५११२	डाँगीहाट	९	१५८४	९क	आवासीय	०-१-५.५९	०-२-५.५५
१५११३	डाँगीहाट	९	१५८४	९क	सार्वजनिक	०-०-०.९	०-२-५.५५
१५११४	डाँगीहाट	९	१५८५	९क	कृषि	०-१-३.१८	०-१-३.१८
१५११५	डाँगीहाट	९	१५८५	९क	आवासीय	०-०-१६.३५	०-१-१४.९९
१५११६	डाँगीहाट	९	१५८५	९क	सार्वजनिक	०-०-३.३	०-१-१४.९९
१५११७	डाँगीहाट	९	१५९	९क	आवासीय	०-०-६.९१	०-०-६.९१
१५११८	डाँगीहाट	९	१५९०	९क	आवासीय	०-३-११.८३	०-३-११.८३
१५११९	डाँगीहाट	९	१५९६	९क	आवासीय	०-२-११.५८	०-२-११.५८
१५१२०	डाँगीहाट	९	१५९७	९क	आवासीय	०-०-४.२४	०-०-६.४१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५१२१	डाँगीहाट	९	१५९८	९क	व्यवसायिक	०-०-३.४९	०-०-९.९६
१५१२२	डाँगीहाट	९	१५९९	९क	व्यवसायिक	०-०-१८.८८	०-१-१०.६५
१५१२३	डाँगीहाट	९	१६	९क	कृषि	०-०-३.१४	०-०-२०
१५१२४	डाँगीहाट	९	१६००	९क	व्यवसायिक	०-०-१.२४	०-२-१४.४३
१५१२५	डाँगीहाट	९	१६००	९क	सार्वजनिक	०-१-१६.९५	०-२-४.२८
१५१२६	डाँगीहाट	९	१६०१	९क	आवासीय	०-०-१९.९४	०-०-१९.९४
१५१२७	डाँगीहाट	९	१६०३	९क	आवासीय	०-०-१४.१५	०-०-१४.१५
१५१२८	डाँगीहाट	९	१६०४	९क	आवासीय	०-०-१८.६८	०-०-१८.६८
१५१२९	डाँगीहाट	९	१६०६	९क	व्यवसायिक	०-१-३.२३	०-१-३.२३
१५१३०	डाँगीहाट	९	१६०७	९क	व्यवसायिक	०-०-९.४९	०-२-०.६७
१५१३१	डाँगीहाट	९	१६०७	९क	सार्वजनिक	०-०-१९.८	०-१-७.९३
१५१३२	डाँगीहाट	९	१६०८	९क	व्यवसायिक	०-०-७.४८	०-०-७.४८
१५१३३	डाँगीहाट	९	१६०९	९क	व्यवसायिक	०-०-९.४२	०-०-९.४२
१५१३४	डाँगीहाट	९	१६१	९क	आवासीय	०-०-६.८४	०-१२-१३.८९
१५१३५	डाँगीहाट	९	१६१	९क	सार्वजनिक	०-१-१९.१२	०-१-१९.१७
१५१३६	डाँगीहाट	९	१६१०	९क	व्यवसायिक	०-०-७.३४	०-२-४.२८
१५१३७	डाँगीहाट	९	१६१४	९क	सार्वजनिक	०-१-१.४७	०-१-१.४७
१५१३८	डाँगीहाट	९	१६१४	९क	आवासीय	०-०-६.८२	०-०-६.८२
१५१३९	डाँगीहाट	९	१६१५	९क	आवासीय	०-०-१.८७	०-०-१.८७
१५१४०	डाँगीहाट	९	१६१५	९क	सार्वजनिक	०-०-०.१७	०-०-३.४९
१५१४१	डाँगीहाट	९	१६१६	९क	आवासीय	०-०-१०.५५	०-११-३.३७
१५१४२	डाँगीहाट	९	१६१८	९क	आवासीय	०-०-१४.७६	०-०-१४.७६
१५१४३	डाँगीहाट	९	१६२	९क	आवासीय	०-२-६.८१	१-१५-१९.५६
१५१४४	डाँगीहाट	९	१६२	९क	सार्वजनिक	०-०-१२.२२	०-०-१६.४६
१५१४५	डाँगीहाट	९	१६२६	९क	आवासीय	०-१-१०.८६	०-१-१०.८६
१५१४६	डाँगीहाट	९	१६२६	९क	सार्वजनिक	०-०-१४.५३	०-०-१९.६१
१५१४७	डाँगीहाट	९	१६२८	९क	कृषि	०-०-६.९२	०-१-४.२४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५१४८	डाँगीहाट	९	१६२८	९क	आवासीय	०-०-१३.६८	०-१-६.७९
१५१४९	डाँगीहाट	९	१६२८	९क	सार्वजनिक	०-०-३.२७	०-१-६.७९
१५१५०	डाँगीहाट	९	१६२९	९क	कृषि	०-०-१८.७५	०-१-४.२३
१५१५१	डाँगीहाट	९	१६२९	९क	आवासीय	०-०-१०.५१	०-१-३.६३
१५१५२	डाँगीहाट	९	१६२९	९क	सार्वजनिक	०-०-३.१२	०-१-३.६३
१५१५३	डाँगीहाट	९	१६३	९क	कृषि	०-०-९.२	०-०-९.२
१५१५४	डाँगीहाट	९	१६३	९क	आवासीय	०-२-१८.०२	०-५-१९.९८
१५१५५	डाँगीहाट	९	१६३	९क	सार्वजनिक	०-२-११.७६	०-५-१९.९८
१५१५६	डाँगीहाट	९	१६३०	९क	आवासीय	०-१-२.१२	०-१-२.१२
१५१५७	डाँगीहाट	९	१६३१	९क	आवासीय	०-०-५.८७	०-०-२०
१५१५८	डाँगीहाट	९	१६३२	९क	आवासीय	०-१-०.९३	०-१-०.९३
१५१५९	डाँगीहाट	९	१६३२	९क	सार्वजनिक	०-०-१५.६६	०-१-२.४७
१५१६०	डाँगीहाट	९	१६५४	९क	आवासीय	०-०-११.१	०-०-११.१
१५१६१	डाँगीहाट	९	१६५४	९क	सार्वजनिक	०-२-०.४७	०-२-१.९९
१५१६२	डाँगीहाट	९	१६५५	९क	आवासीय	०-०-२.७२	०-२-०.४४
१५१६३	डाँगीहाट	९	१६५५	९क	सार्वजनिक	०-०-५.१७	०-०-८.८१
१५१६४	डाँगीहाट	९	१६५७	९क	सार्वजनिक	०-६-१५.११	१-४-२.८८
१५१६५	डाँगीहाट	९	१६५७	९क	आवासीय	०-५-१६.२४	०-५-१७.०४
१५१६६	डाँगीहाट	९	१६५८	९क	कृषि	०-५-९.४	०-५-९.४
१५१६७	डाँगीहाट	९	१६५८	९क	आवासीय	०-०-१.८१	०-०-७.६६
१५१६८	डाँगीहाट	९	१६५९	९क	कृषि	०-०-४.७३	०-१-१९.२४
१५१६९	डाँगीहाट	९	१६५९	९क	आवासीय	०-०-२.०२	०-०-९.०१
१५१७०	डाँगीहाट	९	१६६	९क	कृषि	०-१-०.२५	०-१-०.२५
१५१७१	डाँगीहाट	९	१६६	९क	आवासीय	०-०-१.६४	०-०-७.०४
१५१७२	डाँगीहाट	९	१६६०	९क	कृषि	०-०-०.७२	०-०-१०.०६
१५१७३	डाँगीहाट	९	१६६०	९क	आवासीय	०-०-१.७७	०-०-८.१४
१५१७४	डाँगीहाट	९	१६६१	९क	कृषि	०-०-१२.५	०-३-१५.३७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५१७५	डाँगीहाट	९	१६६१	९क	आवासीय	०-०-४.१२	०-१-८.२२
१५१७६	डाँगीहाट	९	१६६१	९क	सार्वजनिक	०-१-३.०३	०-१-८.२२
१५१७७	डाँगीहाट	९	१६६३	९क	कृषि	०-२-१९.६४	२-१८-१९.१२
१५१७८	डाँगीहाट	९	१६६३	९क	आवासीय	०-०-१३.२२	०-१-१३.४२
१५१७९	डाँगीहाट	९	१६६३	९क	सार्वजनिक	०-१-०.१३	०-१-१३.४२
१५१८०	डाँगीहाट	९	१६६५	९क	आवासीय	०-०-१४.८६	०-०-१४.८६
१५१८१	डाँगीहाट	९	१६६५	९क	सार्वजनिक	०-०-९.४	०-०-१२.०७
१५१८२	डाँगीहाट	९	१६६७	९क	आवासीय	०-०-१२.५१	०-०-१२.५१
१५१८३	डाँगीहाट	९	१६६७	९क	सार्वजनिक	०-०-२.५७	०-०-३.३३
१५१८४	डाँगीहाट	९	१६९४	९क	सार्वजनिक	०-०-०	०-६-१४.७२
१५१८५	डाँगीहाट	९	१६९४	९क	आवासीय	०-१-०.९	०-१-०.९
१५१८६	डाँगीहाट	९	१६९५	९क	आवासीय	०-०-११.१२	०-५-१२.४३
१५१८७	डाँगीहाट	९	१६९५	९क	सार्वजनिक	०-०-१२.७४	०-०-१६.०२
१५१८८	डाँगीहाट	९	१६९८	९क	कृषि	०-०-१०.३६	०-५-१५.६६
१५१८९	डाँगीहाट	९	१६९९	९क	कृषि	०-४-१५.३९	०-४-१५.३९
१५१९०	डाँगीहाट	९	१७००	९क	कृषि	०-१-७.५	०-४-६.५
१५१९१	डाँगीहाट	९	१७००	९क	आवासीय	०-०-११.८४	०-०-१३.३१
१५१९२	डाँगीहाट	९	१७०१	९क	कृषि	०-०-१२.४४	०-५-१२.९९
१५१९३	डाँगीहाट	९	१७०१	९क	आवासीय	०-०-०.०८	०-०-१२.९४
१५१९४	डाँगीहाट	९	१७०२	९क	आवासीय	०-०-१२.३९	०-१-५.५१
१५१९५	डाँगीहाट	९	१७०३	९क	आवासीय	०-०-१८.९३	०-०-१९.७
१५१९६	डाँगीहाट	९	१७०३	९क	सार्वजनिक	०-०-३.८१	०-०-१४.५५
१५१९७	डाँगीहाट	९	१७०४	९क	आवासीय	०-०-७.१६	०-०-१४.५५
१५१९८	डाँगीहाट	९	१७०५	९क	आवासीय	०-०-११.१५	०-१-०.८
१५१९९	डाँगीहाट	९	१७०६	९क	आवासीय	०-०-१३.०२	०-०-१३.०२
१५२००	डाँगीहाट	९	१७०७	९क	आवासीय	०-०-१२.८५	०-०-१२.९४
१५२०१	डाँगीहाट	९	१७०८	९क	कृषि	०-०-१०.०१	०-०-१०.०१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५२०२	डाँगीहाट	९	१७०९	९क	कृषि	०-०-५.३९	०-२-१५.४४
१५२०३	डाँगीहाट	९	१७१०	९क	आवासीय	०-०-१.३३	०-०-१८.४५
१५२०४	डाँगीहाट	९	१७१०	९क	सार्वजनिक	०-०-०.७४	०-७-०.८८
१५२०५	डाँगीहाट	९	१७१२	९क	कृषि	०-०-३.२५	०-१-१.३५
१५२०६	डाँगीहाट	९	१७१२	९क	आवासीय	०-५-१६.१६	०-६-४.०५
१५२०७	डाँगीहाट	९	१७१३	९क	कृषि	०-०-१४.१३	०-११-३.२७
१५२०८	डाँगीहाट	९	१७२०	९क	आवासीय	०-०-०.६२	०-०-४.९४
१५२०९	डाँगीहाट	९	१७२०	९क	सार्वजनिक	०-१-५.९३	०-१-१०.६३
१५२१०	डाँगीहाट	९	१७२१	९क	आवासीय	०-०-६.८४	०-२-६.२९
१५२११	डाँगीहाट	९	१७२१	९क	सार्वजनिक	०-०-६.४८	०-१-१२.५८
१५२१२	डाँगीहाट	९	१७२६	९क	आवासीय	०-१-१५.२२	०-१-१५.२२
१५२१३	डाँगीहाट	९	१७२७	९क	आवासीय	०-०-९.८२	०-२-१.९
१५२१४	डाँगीहाट	९	१७२८	९क	आवासीय	०-०-१०.३२	०-०-११.५२
१५२१५	डाँगीहाट	९	१७२९	९क	आवासीय	०-१-२.४३	०-१-२.४३
१५२१६	डाँगीहाट	९	१७५	९क	आवासीय	०-०-९.९१	०-१-८.८८
१५२१७	डाँगीहाट	९	१७५	९क	सार्वजनिक	०-०-७.१९	०-०-१४.७८
१५२१८	डाँगीहाट	९	१७५१	९क	कृषि	०-०-१९.८२	०-०-१९.८२
१५२१९	डाँगीहाट	९	१७५९	९क	कृषि	०-४-१२.३५	०-४-१२.३५
१५२२०	डाँगीहाट	९	१७५९	९क	आवासीय	०-०-१३.०९	०-१-०.२१
१५२२१	डाँगीहाट	९	१७६०	९क	आवासीय	०-०-७.३५	०-०-१४.७४
१५२२२	डाँगीहाट	९	१७६०	९क	सार्वजनिक	०-०-७.५५	०-०-१३.०१
१५२२३	डाँगीहाट	९	१७६४	९क	कृषि	०-०-१.२६	०-०-६
१५२२४	डाँगीहाट	९	१७६४	९क	आवासीय	०-०-१३	०-१-१.६
१५२२५	डाँगीहाट	९	१७८	९क	आवासीय	०-०-१३.४३	०-१८-१२.८१
१५२२६	डाँगीहाट	९	१७८	९क	सार्वजनिक	०-०-७.९६	०-१-५.६६
१५२२७	डाँगीहाट	९	१७८०	९क	कृषि	०-०-४.९१	०-०-४.९१
१५२२८	डाँगीहाट	९	१७८०	९क	आवासीय	०-१-३.९६	०-१-१८.९६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५२२९	डाँगीहाट	९	१७८५	९क	कृषि	०-०-११.७४	०-३-७.२३
१५२३०	डाँगीहाट	९	१७८५	९क	आवासीय	०-१-१०.२२	०-२-३.६७
१५२३१	डाँगीहाट	९	१७९१	९क	आवासीय	०-०-४.४	०-०-४.४
१५२३२	डाँगीहाट	९	१७९२	९क	आवासीय	०-०-१०.९९	०-०-१०.९९
१५२३३	डाँगीहाट	९	१७९३	९क	आवासीय	०-०-१०.२	०-०-१०.२
१५२३४	डाँगीहाट	९	१७९४	९क	आवासीय	०-०-७.८३	०-०-७.८३
१५२३५	डाँगीहाट	९	१७९५	९क	आवासीय	०-०-१५.८१	०-३-१९.४९
१५२३६	डाँगीहाट	९	१७९८	९क	आवासीय	०-०-९.७६	०-०-९.७६
१५२३७	डाँगीहाट	९	१७९८	९क	सार्वजनिक	०-०-७.३५	०-०-१२.०९
१५२३८	डाँगीहाट	९	१७९९	९क	सार्वजनिक	०-१०-१.२	०-१०-१.२
१५२३९	डाँगीहाट	९	१७९९	९क	कृषि	०-०-१३.३३	०-०-१३.३३
१५२४०	डाँगीहाट	९	१७९९	९क	आवासीय	०-४-१३.९७	०-६-७.०६
१५२४१	डाँगीहाट	९	१८००	९क	आवासीय	०-०-७.९	०-६-४.०५
१५२४२	डाँगीहाट	९	१८००	९क	सार्वजनिक	०-१-७.३४	०-१-९.२५
१५२४३	डाँगीहाट	९	१८०१	९क	आवासीय	०-०-८.१२	०-३-८.१
१५२४४	डाँगीहाट	९	१८०१	९क	सार्वजनिक	०-०-१५.७	०-०-१६.४८
१५२४५	डाँगीहाट	९	१८०२	९क	कृषि	०-०-०.७६	०-०-१५.५६
१५२४६	डाँगीहाट	९	१८०२	९क	आवासीय	०-०-१.६	०-०-८.५७
१५२४७	डाँगीहाट	९	१८०३	९क	कृषि	०-०-१.२७	०-१-८.२८
१५२४८	डाँगीहाट	९	१८०३	९क	आवासीय	०-०-१.६२	०-०-८.९४
१५२४९	डाँगीहाट	९	१८०४	९क	कृषि	०-०-१३.२९	०-०-१३.२९
१५२५०	डाँगीहाट	९	१८०४	९क	आवासीय	०-०-१.८८	०-०-८.२
१५२५१	डाँगीहाट	९	१८०५	९क	कृषि	०-०-४.९१	०-०-७.८७
१५२५२	डाँगीहाट	९	१८०५	९क	आवासीय	०-०-२.९८	०-०-१३.५२
१५२५३	डाँगीहाट	९	१८०५	९क	सार्वजनिक	०-०-१०.१३	०-०-१३.५२
१५२५४	डाँगीहाट	९	१८०६	९क	कृषि	०-०-१०.०१	०-०-१०.०१
१५२५५	डाँगीहाट	९	१८०६	९क	आवासीय	०-०-२.४६	०-०-१३.४५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५२५६	डाँगीहाट	९	१८०६	९क	सार्वजनिक	०-०-१०.५४	०-०-१३.४५
१५२५७	डाँगीहाट	९	१८०७	९क	कृषि	०-०-२.२५	०-०-७.६९
१५२५८	डाँगीहाट	९	१८०७	९क	आवासीय	०-०-२.९१	०-१-८.२८
१५२५९	डाँगीहाट	९	१८०७	९क	सार्वजनिक	०-१-४.१	०-१-८.२८
१५२६०	डाँगीहाट	९	१८०८	९क	आवासीय	०-१-३.०३	०-१-३.०३
१५२६१	डाँगीहाट	९	१८०८	९क	सार्वजनिक	०-०-१४.८	०-०-१५.५६
१५२६२	डाँगीहाट	९	१८११	९क	आवासीय	०-०-५.६१	०-१-१.५१
१५२६३	डाँगीहाट	९	१८११	९क	सार्वजनिक	०-०-१.७२	०-२-०.६३
१५२६४	डाँगीहाट	९	१८१२	९क	आवासीय	०-०-१७.०९	०-१-०.१९
१५२६५	डाँगीहाट	९	१८१२	९क	सार्वजनिक	०-०-६.२७	०-०-१५.०२
१५२६६	डाँगीहाट	९	१८१३	९क	कृषि	०-०-२.३१	०-६-७.५१
१५२६७	डाँगीहाट	९	१८१३	९क	आवासीय	०-६-१०.६३	०-१६-०.६६
१५२६८	डाँगीहाट	९	१८१३	९क	सार्वजनिक	०-०-१३.९७	०-१६-०.६६
१५२६९	डाँगीहाट	९	१८२४	९क	आवासीय	०-१-२.३७	०-७-१४.७४
१५२७०	डाँगीहाट	९	१८२६	९क	आवासीय	०-०-१.३७	०-५-१४.२३
१५२७१	डाँगीहाट	९	१८२६	९क	सार्वजनिक	०-०-९.०२	०-०-१०.६४
१५२७२	डाँगीहाट	९	१८२७	९क	आवासीय	०-०-२.२४	०-१-१०.६३
१५२७३	डाँगीहाट	९	१८२७	९क	सार्वजनिक	०-०-९.१	०-०-९.६२
१५२७४	डाँगीहाट	९	१८५	९क	आवासीय	०-०-४.६१	०-०-७.०८
१५२७५	डाँगीहाट	९	१८५	९क	सार्वजनिक	०-०-१६.८७	०-१-११.६८
१५२७६	डाँगीहाट	९	१८९	९क	कृषि	०-०-११.९४	०-०-११.९४
१५२७७	डाँगीहाट	९	१८९	९क	आवासीय	०-०-०.३	०-१-१०.७२
१५२७८	डाँगीहाट	९	१८९	९क	सार्वजनिक	०-०-१९.०६	०-१-१०.७२
१५२७९	डाँगीहाट	९	१९१	९क	कृषि	०-०-१६.७१	०-०-१६.७१
१५२८०	डाँगीहाट	९	१९१	९क	आवासीय	०-४-१९.३३	०-५-१९.३९
१५२८१	डाँगीहाट	९	१९२	९क	आवासीय	०-०-१०.७२	०-२-१७.२
१५२८२	डाँगीहाट	९	१९२	९क	सार्वजनिक	०-०-१५.८५	०-१-९.०३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५२८३	डाँगीहाट	९	१९३	९क	आवासीय	०-१-१२.९४	०-४-१.३६
१५२८४	डाँगीहाट	९	१९३	९क	सार्वजनिक	०-०-१७.६५	०-१-७.३२
१५२८५	डाँगीहाट	९	१९४६	९क	आवासीय	०-०-७.५५	०-२-२.९४
१५२८६	डाँगीहाट	९	१९४७	९क	कृषि	०-१-४.०५	०-४-६.२४
१५२८७	डाँगीहाट	९	१९४७	९क	आवासीय	०-०-०.५५	०-३-१२.६१
१५२८८	डाँगीहाट	९	१९४७	९क	सार्वजनिक	०-२-१९.३७	०-३-१२.६१
१५२८९	डाँगीहाट	९	१९५	९क	आवासीय	०-०-३.९४	०-१-११.३४
१५२९०	डाँगीहाट	९	१९५	९क	सार्वजनिक	०-०-१०.३३	०-१-१२.९१
१५२९१	डाँगीहाट	९	१९५१	९क	आवासीय	०-०-१.४८	०-४-१३.३३
१५२९२	डाँगीहाट	९	१९५१	९क	सार्वजनिक	०-२-४.०८	०-२-८.२१
१५२९३	डाँगीहाट	९	१९६९	९क	आवासीय	०-०-१.७१	०-५-१९.९८
१५२९४	डाँगीहाट	९	१९७०	९क	आवासीय	०-०-४.७३	०-०-८.५३
१५२९५	डाँगीहाट	९	१९७१	९क	आवासीय	०-०-५.६७	०-०-५.६७
१५२९६	डाँगीहाट	९	१९७१	९क	सार्वजनिक	०-१७-३.८९	०-१७-१०.२
१५२९७	डाँगीहाट	९	१९७२	९क	आवासीय	०-०-११.६६	०-०-११.६६
१५२९८	डाँगीहाट	९	१९७४	९क	आवासीय	०-०-५.८७	०-२-१९.२६
१५२९९	डाँगीहाट	९	१९७६	९क	आवासीय	०-०-६.३	०-११-१.४७
१५३००	डाँगीहाट	९	१९७६	९क	सार्वजनिक	०-०-७.६४	०-०-१०.०६
१५३०१	डाँगीहाट	९	१९७७	९क	सार्वजनिक	०-०-२.४२	०-०-१०.०६
१५३०२	डाँगीहाट	९	१९९०	९क	कृषि	०-०-०.५३	०-०-९.६४
१५३०३	डाँगीहाट	९	१९९०	९क	आवासीय	०-१-४.०२	०-४-१७.२८
१५३०४	डाँगीहाट	९	१९९०	९क	सार्वजनिक	०-१-९.१३	०-४-१७.२८
१५३०५	डाँगीहाट	९	१९९१	९क	आवासीय	०-२-१३.५९	०-२-१३.५९
१५३०६	डाँगीहाट	९	१९९१	९क	सार्वजनिक	०-०-१.९९	०-०-९.६२
१५३०७	डाँगीहाट	९	१९९२	९क	कृषि	०-०-०.८६	०-०-११.५५
१५३०८	डाँगीहाट	९	१९९२	९क	आवासीय	०-०-९.११	०-०-९.६४
१५३०९	डाँगीहाट	९	१९९३	९क	कृषि	०-२-२.८	०-२-२.८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५३१०	डाँगीहाट	९	१९९३	९क	आवासीय	०-२-११.६७	०-५-५.३७
१५३११	डाँगीहाट	९	१९९३	९क	सार्वजनिक	०-१-१८.९	०-५-५.३७
१५३१२	डाँगीहाट	९	१९९६	९क	कृषि	०-१-१.९५	०-१-१.९५
१५३१३	डाँगीहाट	९	१९९६	९क	आवासीय	०-४-११.९५	०-५-०.९४
१५३१४	डाँगीहाट	९	१९९७	९क	कृषि	०-१-१.९१	०-१-१.९१
१५३१५	डाँगीहाट	९	१९९७	९क	आवासीय	०-३-१७.१	०-४-८.१४
१५३१६	डाँगीहाट	९	१९९८	९क	कृषि	०-१-०.८८	०-१३-९.५९
१५३१७	डाँगीहाट	९	१९९८	९क	आवासीय	०-१-२.९३	०-५-०.५१
१५३१८	डाँगीहाट	९	१९९८	९क	सार्वजनिक	०-३-८.८८	०-५-०.५१
१५३१९	डाँगीहाट	९	१९९९	९क	कृषि	०-०-१७.७४	१-५-३.११
१५३२०	डाँगीहाट	९	१९९९	९क	आवासीय	०-०-८.२२	०-४-७.४४
१५३२१	डाँगीहाट	९	१९९९	९क	सार्वजनिक	०-३-९.८४	०-४-७.४४
१५३२२	डाँगीहाट	९	२०१	९क	कृषि	०-१-१.६९	०-१-१.६९
१५३२३	डाँगीहाट	९	२०१४	९क	आवासीय	०-२-१४.३६	०-२-१४.३६
१५३२४	डाँगीहाट	९	२०१४	९क	सार्वजनिक	०-०-११.५९	०-१-१.२५
१५३२५	डाँगीहाट	९	२०१५	९क	आवासीय	०-१-११.८२	०-१-११.८२
१५३२६	डाँगीहाट	९	२०१५	९क	सार्वजनिक	०-०-१३.४२	०-१-०.३७
१५३२७	डाँगीहाट	९	२०१८	९क	आवासीय	०-०-९.७२	०-०-९.७२
१५३२८	डाँगीहाट	९	२०१८	९क	सार्वजनिक	०-०-१३.२२	०-१-१.३३
१५३२९	डाँगीहाट	९	२०२०	९क	आवासीय	०-२-२.५	०-२-२.५
१५३३०	डाँगीहाट	९	२०२०	९क	सार्वजनिक	०-०-१७.०८	०-१-०.२५
१५३३१	डाँगीहाट	९	२०३३	९क	आवासीय	०-०-२.५८	०-०-२.६
१५३३२	डाँगीहाट	९	२०३४	९क	आवासीय	०-१-०.१५	०-१-०.१५
१५३३३	डाँगीहाट	९	२०३५	९क	आवासीय	०-१-१३.८७	०-५-१६.८६
१५३३४	डाँगीहाट	९	२०३५	९क	सार्वजनिक	०-०-१४.४५	०-०-१९.९३
१५३३५	डाँगीहाट	९	२०६२	९क	आवासीय	०-१-८-७.०९	०-१-८-७.०९
१५३३६	डाँगीहाट	९	२०६२	९क	सार्वजनिक	०-०-११.३८	०-०-१३.०३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५३३७	डाँगीहाट	९	२०६३	९क	कृषि	०-१-४.०५	०-१-४.०५
१५३३८	डाँगीहाट	९	२०६३	९क	आवासीय	०-०-१५.९१	०-१-१.५१
१५३३९	डाँगीहाट	९	२०६४	९क	कृषि	०-१-१३.२७	०-१-१३.२७
१५३४०	डाँगीहाट	९	२०६४	९क	आवासीय	०-०-०.०१	०-५-०.९
१५३४१	डाँगीहाट	९	२०६४	९क	सार्वजनिक	०-४-१२.९२	०-५-०.९
१५३४२	डाँगीहाट	९	२०६५	९क	आवासीय	०-०-९.३३	०-५-०.१५
१५३४३	डाँगीहाट	९	२०६६	९क	आवासीय	०-२-०.६८	०-२-०.६८
१५३४४	डाँगीहाट	९	२०६८	९क	आवासीय	०-३-१९.८३	०-३-१९.८३
१५३४५	डाँगीहाट	९	२०६८	९क	सार्वजनिक	०-०-०.४८	०-०-०.५३
१५३४६	डाँगीहाट	९	२०७०	९क	आवासीय	०-०-६.०६	०-०-६.०६
१५३४७	डाँगीहाट	९	२०७०	९क	सार्वजनिक	०-०-८.३	०-४-३.९१
१५३४८	डाँगीहाट	९	२०७१	९क	कृषि	०-०-९.८८	०-०-९.८८
१५३४९	डाँगीहाट	९	२०७१	९क	आवासीय	०-०-१.६४	०-०-१०.२३
१५३५०	डाँगीहाट	९	२०७२	९क	कृषि	०-७-१.०४	०-७-१.०४
१५३५१	डाँगीहाट	९	२०७२	९क	आवासीय	०-०-१.६३	०-०-८.३५
१५३५२	डाँगीहाट	९	२०७९	९क	आवासीय	०-०-१.५६	०-०-१.५६
१५३५३	डाँगीहाट	९	२०७९	९क	सार्वजनिक	०-१-१२.०८	०-२-१.९
१५३५४	डाँगीहाट	९	२१	९क	आवासीय	०-०-१५	०-१३-१२.१६
१५३५५	डाँगीहाट	९	२१	९क	सार्वजनिक	०-६-६.६५	०-७-१५.०९
१५३५६	डाँगीहाट	९	२१००	९क	आवासीय	०-०-१.७२	०-०-४.९५
१५३५७	डाँगीहाट	९	२१००	९क	सार्वजनिक	०-०-२.२१	०-०-४.४८
१५३५८	डाँगीहाट	९	२१०३	९क	आवासीय	०-०-०.७४	०-०-३.५७
१५३५९	डाँगीहाट	९	२१०३	९क	सार्वजनिक	०-०-३.२२	०-०-४.९५
१५३६०	डाँगीहाट	९	२१०६	९क	आवासीय	०-१-१६.३८	०-१-१६.३८
१५३६१	डाँगीहाट	९	२१०८	९क	कृषि	०-०-४.२९	०-०-१८.४६
१५३६२	डाँगीहाट	९	२१०८	९क	आवासीय	०-०-११.६९	०-१-०.८५
१५३६३	डाँगीहाट	९	२१०९	९क	आवासीय	०-०-०	०-२-५.१२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५३६४	डाँगीहाट	९	२१०९	९क	कृषि	०-०-१७.०२	०-०-१७.०२
१५३६५	डाँगीहाट	९	२१३१	९क	व्यवसायिक	०-०-८.१३	०-०-१५.७५
१५३६६	डाँगीहाट	९	२१३१	९क	सार्वजनिक	०-०-१८.४४	०-१-१.५३
१५३६७	डाँगीहाट	९	२१३२	९क	व्यवसायिक	०-०-३.०९	०-१-१.५३
१५३६८	डाँगीहाट	९	२१३२	९क	सार्वजनिक	०-२-१०.२७	०-२-१०.४५
१५३६९	डाँगीहाट	९	२१३३	९क	आवासीय	०-१-७.१५	०-२-१०.९६
१५३७०	डाँगीहाट	९	२१३३	९क	सार्वजनिक	०-०-११.६	०-०-१७.०८
१५३७१	डाँगीहाट	९	२१३५	९क	आवासीय	०-५-१६.०६	०-५-१६.०६
१५३७२	डाँगीहाट	९	२१३६	९क	आवासीय	०-१-१.२४	०-१-१.२४
१५३७३	डाँगीहाट	९	२१४५	९क	कृषि	०-०-०.२९	०-०-१२.१५
१५३७४	डाँगीहाट	९	२१४९	९क	कृषि	०-१-०.९७	०-१-०.९७
१५३७५	डाँगीहाट	९	२१४९	९क	आवासीय	०-०-३.२५	०-१-०.६९
१५३७६	डाँगीहाट	९	२१५	९क	सार्वजनिक	०-४-६.३५	०-७-२.८८
१५३७७	डाँगीहाट	९	२१५	९क	आवासीय	०-०-०	०-०-०
१५३७८	डाँगीहाट	९	२१५१	९क	आवासीय	०-०-०.६३	०-१४-७.६७
१५३७९	डाँगीहाट	९	२१५१	९क	कृषि	०-०-९.५१	०-०-१६.५३
१५३८०	डाँगीहाट	९	२१५६	९क	आवासीय	०-०-१६.१६	०-०-१६.१६
१५३८१	डाँगीहाट	९	२१५७	९क	आवासीय	०-०-१७.०४	०-०-१७.०४
१५३८२	डाँगीहाट	९	२१५८	९क	आवासीय	०-२-१०.८५	०-१८-१३.४३
१५३८३	डाँगीहाट	९	२१६०	९क	आवासीय	०-०-१३.५५	०-०-१३.५५
१५३८४	डाँगीहाट	९	२१६१	९क	आवासीय	०-०-१९.६५	०-०-१९.६५
१५३८५	डाँगीहाट	९	२१७	९क	कृषि	०-०-१०.६५	०-९-७.९५
१५३८६	डाँगीहाट	९	२१७०	९क	आवासीय	०-०-११.६	०-०-११.६९
१५३८७	डाँगीहाट	९	२१७०	९क	सार्वजनिक	०-०-०.१२	०-०-१९.५७
१५३८८	डाँगीहाट	९	२१७१	९क	आवासीय	०-०-१०.९४	०-०-१०.९४
१५३८९	डाँगीहाट	९	२१७१	९क	सार्वजनिक	०-०-१४.१७	०-०-१८.४६
१५३९०	डाँगीहाट	९	२१८	९क	कृषि	०-०-६.४९	०-३-१२.९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५३९१	डाँगीहाट	९	२१८४	९क	कृषि	०-०-८.४८	०-७-८.४६
१५३९२	डाँगीहाट	९	२१८४	९क	आवासीय	०-०-१९.३६	०-१-०
१५३९३	डाँगीहाट	९	२१९	९क	कृषि	०-०-१७.०२	०-०-१७.०२
१५३९४	डाँगीहाट	९	२१९०	९क	आवासीय	०-०-०.३	०-०-१८.९२
१५३९५	डाँगीहाट	९	२१९१	९क	आवासीय	०-०-९.९९	०-४-३.३३
१५३९६	डाँगीहाट	९	२२०	९क	कृषि	०-०-१४.९७	०-०-१४.९७
१५३९७	डाँगीहाट	९	२२१	९क	कृषि	०-१-८.६	०-१-८.६
१५३९८	डाँगीहाट	९	२२२	९क	कृषि	०-०-६.२४	०-२-१२.६७
१५३९९	डाँगीहाट	९	२२३	९क	कृषि	०-२-०.३७	०-२-०.३७
१५४००	डाँगीहाट	९	२२३९	९क	कृषि	०-२-१०.२७	०-२-१०.२७
१५४०१	डाँगीहाट	९	२२३९	९क	आवासीय	०-७-१८.०७	०-१३-३.८३
१५४०२	डाँगीहाट	९	२२३९	९क	सार्वजनिक	०-४-५.९५	०-१३-३.८३
१५४०३	डाँगीहाट	९	२२४	९क	कृषि	०-०-१.७३	०-०-१३.६४
१५४०४	डाँगीहाट	९	२२५	९क	कृषि	०-१-१४.९७	०-३-१९.१४
१५४०५	डाँगीहाट	९	२२६	९क	कृषि	०-०-१०.६८	०-०-१७.९३
१५४०६	डाँगीहाट	९	२२७	९क	कृषि	०-०-५.९६	०-१४-१९.०८
१५४०७	डाँगीहाट	९	२२७	९क	आवासीय	०-४-७.८४	०-१३-१२.४
१५४०८	डाँगीहाट	९	२२७	९क	सार्वजनिक	०-७-१०.५९	०-१३-१२.४
१५४०९	डाँगीहाट	९	२२८	९क	कृषि	०-१-०.७८	०-१-०.७८
१५४१०	डाँगीहाट	९	२२८	९क	आवासीय	०-२-१३.५५	०-१४-१९.४९
१५४११	डाँगीहाट	९	२२८	९क	सार्वजनिक	०-१०-१३.९४	०-१४-१९.४९
१५४१२	डाँगीहाट	९	२२८४	९क	आवासीय	०-०-१.१७	०-१५-१०.७५
१५४१३	डाँगीहाट	९	२२८६	९क	आवासीय	०-०-०.५४	०-०-१७.१९
१५४१४	डाँगीहाट	९	२२९	९क	कृषि	०-०-१६.५८	०-७-१५
१५४१५	डाँगीहाट	९	२२९	९क	आवासीय	०-२-१९.९६	०-१०-४.७
१५४१६	डाँगीहाट	९	२२९	९क	सार्वजनिक	०-६-१२.७३	०-१०-४.७
१५४१७	डाँगीहाट	९	२३	९क	आवासीय	०-१-११.६	०-१-११.६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५४१८	डाँगीहाट	९	२३२	९क	कृषि	०-११-४.८१	०-११-४.८१
१५४१९	डाँगीहाट	९	२३३	९क	कृषि	०-०-०.०७	०-१-१३.४२
१५४२०	डाँगीहाट	९	२३३८	९क	आवासीय	०-१-१२.८८	०-१-१२.८८
१५४२१	डाँगीहाट	९	२३३९	९क	आवासीय	०-२-१.८७	०-२-१.८७
१५४२२	डाँगीहाट	९	२३४०	९क	आवासीय	०-०-४.२५	०-१-०.३७
१५४२३	डाँगीहाट	९	२३४०	९क	सार्वजनिक	०-०-७.२४	०-०-९.४६
१५४२४	डाँगीहाट	९	२३५	९क	कृषि	०-०-०.७७	०-०-१६.४८
१५४२५	डाँगीहाट	९	२३५	९क	आवासीय	०-१-१.२२	०-१-११.१७
१५४२६	डाँगीहाट	९	२३५५	९क	आवासीय	०-१-०.११	०-१-०.११
१५४२७	डाँगीहाट	९	२३५८	९क	आवासीय	०-०-०.०८	०-०-४.३२
१५४२८	डाँगीहाट	९	२३५९	९क	आवासीय	०-४-१२.६९	०-४-१२.६९
१५४२९	डाँगीहाट	९	२३६०	९क	आवासीय	०-०-०.३१	०-८-१०.२३
१५४३०	डाँगीहाट	९	२३७	९क	आवासीय	०-०-१.७७	०-१०-६.२१
१५४३१	डाँगीहाट	९	२३७	९क	कृषि	०-०-१९.४८	०-०-१९.४८
१५४३२	डाँगीहाट	९	२३७२	९क	आवासीय	०-०-७.०३	०-१-२.३३
१५४३३	डाँगीहाट	९	२३७२	९क	सार्वजनिक	०-०-३.९	०-०-७.१
१५४३४	डाँगीहाट	९	२३७३	९क	आवासीय	०-०-५.८९	०-२-३.८४
१५४३५	डाँगीहाट	९	२३७३	९क	सार्वजनिक	०-०-१५.३	०-१-२.३३
१५४३६	डाँगीहाट	९	२३७४	९क	आवासीय	०-३-२.८	०-१९-१२.८
१५४३७	डाँगीहाट	९	२३७४	९क	सार्वजनिक	०-४-५.५५	०-४-१७.८५
१५४३८	डाँगीहाट	९	२३७८	९क	आवासीय	०-०-३.७	०-०-५.८
१५४३९	डाँगीहाट	९	२३७८	९क	सार्वजनिक	०-०-१९.४८	०-१-४.६६
१५४४०	डाँगीहाट	९	२३७९	९क	आवासीय	०-०-०.०५	०-०-१९.७८
१५४४१	डाँगीहाट	९	२३७९	९क	सार्वजनिक	०-०-१६.६५	०-०-१७.१९
१५४४२	डाँगीहाट	९	२३८३	९क	कृषि	०-०-१२.९५	०-०-१२.९५
१५४४३	डाँगीहाट	९	२३८३	९क	आवासीय	०-०-५.१८	०-१-३.३७
१५४४४	डाँगीहाट	९	२३८३	९क	सार्वजनिक	०-०-६.४३	०-१-३.३७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५४४५	डाँगीहाट	९	२३८५	९क	कृषि	०-०-४.१३	०-२-१५.६४
१५४४६	डाँगीहाट	९	२३८६	९क	कृषि	०-१-१३.१९	०-२-०.३६
१५४४७	डाँगीहाट	९	२३९३	९क	आवासीय	०-०-१७.८	०-०-१७.८
१५४४८	डाँगीहाट	९	२३९४	९क	आवासीय	०-१-६.२	०-१६-०.६६
१५४४९	डाँगीहाट	९	२३९५	९क	आवासीय	०-९-११.७६	०-९-११.७६
१५४५०	डाँगीहाट	९	२३९६	९क	आवासीय	०-०-१५.९९	०-०-१५.९९
१५४५१	डाँगीहाट	९	२३९७	९क	आवासीय	०-०-१३.८६	०-१२-५.६३
१५४५२	डाँगीहाट	९	२४	९क	आवासीय	०-०-०.०७	०-१-६.०१
१५४५३	डाँगीहाट	९	२४०	९क	आवासीय	०-०-३.९	०-०-११.६
१५४५४	डाँगीहाट	९	२४०	९क	सार्वजनिक	०-१-१२.०६	०-४-१२.५३
१५४५५	डाँगीहाट	९	२४००	९क	आवासीय	०-१-२.०९	०-१-२.७४
१५४५६	डाँगीहाट	९	२४००	९क	सार्वजनिक	०-०-१४.५९	०-०-१८.०६
१५४५७	डाँगीहाट	९	२४०१	९क	आवासीय	०-०-३.६४	०-०-८.८१
१५४५८	डाँगीहाट	९	२४०१	९क	सार्वजनिक	०-०-०.५३	०-१-२.७४
१५४५९	डाँगीहाट	९	२४१	९क	कृषि	०-४-२.५२	०-४-२.५२
१५४६०	डाँगीहाट	९	२४१	९क	आवासीय	०-०-१५.६४	०-२-१७.२६
१५४६१	डाँगीहाट	९	२४५४	९क	आवासीय	०-०-९.५६	०-१-५.६८
१५४६२	डाँगीहाट	९	२४५५	९क	आवासीय	०-१-१.२९	०-१-१.२९
१५४६३	डाँगीहाट	९	२४५५	९क	सार्वजनिक	०-०-९.३८	०-०-९.८७
१५४६४	डाँगीहाट	९	२४५६	९क	आवासीय	०-०-०.४९	०-०-९.८७
१५४६५	डाँगीहाट	९	२४५६	९क	सार्वजनिक	०-०-९.९९	०-०-१०.२४
१५४६६	डाँगीहाट	९	२४५७	९क	आवासीय	०-०-४.४६	०-१-१.३२
१५४६७	डाँगीहाट	९	२४५७	९क	सार्वजनिक	०-१-०.९४	०-१-१.३९
१५४६८	डाँगीहाट	९	२४५८	९क	आवासीय	०-०-०.२५	०-०-१०.२४
१५४६९	डाँगीहाट	९	२४५८	९क	सार्वजनिक	०-०-०.०२	०-१-१.३२
१५४७०	डाँगीहाट	९	२४५९	९क	कृषि	०-०-७.४५	०-१०-१.४
१५४७१	डाँगीहाट	९	२४५९	९क	आवासीय	०-०-२.४१	०-०-१५.७९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५४७२	डाँगीहाट	९	२४५९	९क	सार्वजनिक	०-०-११.७४	०-०-१५.७९
१५४७३	डाँगीहाट	९	२४६	९क	आवासीय	०-०-९.३५	०-३-१७.०२
१५४७४	डाँगीहाट	९	२४६०	९क	कृषि	०-०-१.६४	०-०-१५.७९
१५४७५	डाँगीहाट	९	२४६०	९क	आवासीय	०-०-१०.०६	०-३-१४.९८
१५४७६	डाँगीहाट	९	२४६०	९क	सार्वजनिक	०-२-१६.५३	०-३-१४.९८
१५४७७	डाँगीहाट	९	२४७	९क	आवासीय	०-१-१०.१८	०-४-८.१५
१५४७८	डाँगीहाट	९	२४८	९क	आवासीय	०-१-०.६६	०-१-०.६६
१५४७९	डाँगीहाट	९	२४८	९क	व्यवसायिक	०-३-२.३४	०-४-०.१
१५४८०	डाँगीहाट	९	२४९	९क	व्यवसायिक	०-०-३.२	०-४-६.२७
१५४८१	डाँगीहाट	९	२४९	९क	सार्वजनिक	०-२-१९.४	०-३-१.५९
१५४८२	डाँगीहाट	९	२५०	९क	व्यवसायिक		०-४-०
१५४८३	डाँगीहाट	९	२५०	९क	सार्वजनिक		०-४-०
१५४८४	डाँगीहाट	९	२५१	९क	आवासीय	०-०-४.३९	०-०-१०.८५
१५४८५	डाँगीहाट	९	२५१	९क	व्यवसायिक	०-५-४.३४	०-१८-६.८५
१५४८६	डाँगीहाट	९	२५१	९क	सार्वजनिक	०-५-१२.७४	०-१८-६.८५
१५४८७	डाँगीहाट	९	२५३	९क	व्यवसायिक		०-१४-१६
१५४८८	डाँगीहाट	९	२५३	९क	सार्वजनिक		०-१४-१६
१५४८९	डाँगीहाट	९	२५४	९क	सार्वजनिक	०-१-१३.९७	०-१३-१२.४
१५४९०	डाँगीहाट	९	२५६	९क	कृषि	०-०-१७.०१	०-०-१७.०१
१५४९१	डाँगीहाट	९	२५६	९क	आवासीय	०-१-१४.२६	०-८-१८.८२
१५४९२	डाँगीहाट	९	२५६	९क	सार्वजनिक	०-६-१२.११	०-८-१८.८२
१५४९३	डाँगीहाट	९	२५७	९क	कृषि	०-२-९.२८	७-५-८.९२
१५४९४	डाँगीहाट	९	२५७	९क	आवासीय	०-०-१८.९९	१-५-१५.४१
१५४९५	डाँगीहाट	९	२५७	९क	व्यवसायिक	०-४-१६.३९	१-५-१५.४१
१५४९६	डाँगीहाट	९	२५७	९क	सार्वजनिक	०-८-९.०५	१-५-१५.४१
१५४९७	डाँगीहाट	९	२५८	९क	कृषि		६-६-१८
१५४९८	डाँगीहाट	९	२५८	९क	आवासीय		६-६-१८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५४९९	डाँगीहाट	९	२५८	९क	सार्वजनिक		६-६-१८
१५५००	डाँगीहाट	९	२५९	९क	कृषि		१-२-११
१५५०१	डाँगीहाट	९	२५९	९क	आवासीय		१-२-११
१५५०२	डाँगीहाट	९	२६०	९क	कृषि		०-८-१०
१५५०३	डाँगीहाट	९	२६०	९क	आवासीय		०-८-१०
१५५०४	डाँगीहाट	९	२६०	९क	सार्वजनिक		०-८-१०
१५५०५	डाँगीहाट	९	२६१	९क	आवासीय		०-३-०
१५५०६	डाँगीहाट	९	२६१	९क	सार्वजनिक		०-३-०
१५५०७	डाँगीहाट	९	२६२	९क	कृषि		०-१-१०
१५५०८	डाँगीहाट	९	२६२	९क	आवासीय		०-१-१०
१५५०९	डाँगीहाट	९	२६२	९क	सार्वजनिक		०-१-१०
१५५१०	डाँगीहाट	९	२६३	९क	आवासीय		०-२-९
१५५११	डाँगीहाट	९	२६३	९क	सार्वजनिक		०-२-९
१५५१२	डाँगीहाट	९	२६४	९क	आवासीय		०-३-१
१५५१३	डाँगीहाट	९	२६४	९क	सार्वजनिक		०-३-१
१५५१४	डाँगीहाट	९	२६४५	९क	आवासीय	०-०-१३.०१	०-०-१३.०१
१५५१५	डाँगीहाट	९	२६४६	९क	आवासीय	०-१-८.८	०-१-८.८
१५५१६	डाँगीहाट	९	२६५	९क	सार्वजनिक		५-१५-१३
१५५१७	डाँगीहाट	९	२६५	९क	कृषि		५-१५-१३
१५५१८	डाँगीहाट	९	२६५	९क	आवासीय		५-१५-१३
१५५१९	डाँगीहाट	९	२६५	९क	व्यवसायिक		५-१५-१३
१५५२०	डाँगीहाट	९	२६६	९क	आवासीय		०-३-०
१५५२१	डाँगीहाट	९	२६६	९क	सार्वजनिक		०-३-०
१५५२२	डाँगीहाट	९	२६७	९क	कृषि		०-२-१०
१५५२३	डाँगीहाट	९	२६७	९क	आवासीय		०-२-१०
१५५२४	डाँगीहाट	९	२६७	९क	सार्वजनिक		०-२-१०
१५५२५	डाँगीहाट	९	२६७३	९क	कृषि	०-०-२.२	०-३-१.५९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५५२६	डाँगीहाट	९	२६७४	९क	कृषि	०-०-६.९	०-३-९.७५
१५५२७	डाँगीहाट	९	२६७९	९क	आवासीय	०-१०-५.३९	०-१०-५.३९
१५५२८	डाँगीहाट	९	२६८	९क	कृषि		०-६-०
१५५२९	डाँगीहाट	९	२६८	९क	आवासीय		०-६-०
१५५३०	डाँगीहाट	९	२६८	९क	सार्वजनिक		०-६-०
१५५३१	डाँगीहाट	९	२६८०	९क	आवासीय	०-०-१६.८७	०-३-१९.२२
१५५३२	डाँगीहाट	९	२६९	९क	कृषि		०-४-३
१५५३३	डाँगीहाट	९	२६९	९क	आवासीय		०-४-३
१५५३४	डाँगीहाट	९	२६९	९क	सार्वजनिक		०-४-३
१५५३५	डाँगीहाट	९	२७०	९क	कृषि		२-०-३
१५५३६	डाँगीहाट	९	२७०	९क	आवासीय		२-०-३
१५५३७	डाँगीहाट	९	२७०	९क	सार्वजनिक		२-०-३
१५५३८	डाँगीहाट	९	२७१	९क	आवासीय		०-२-१०
१५५३९	डाँगीहाट	९	२७१	९क	सार्वजनिक		०-२-१०
१५५४०	डाँगीहाट	९	२७२	९क	आवासीय		०-३-०
१५५४१	डाँगीहाट	९	२७३	९क	आवासीय		०-२-१७
१५५४२	डाँगीहाट	९	२७४	९क	कृषि		०-६-०
१५५४३	डाँगीहाट	९	२७४९	९क	आवासीय	०-६-११.३८	०-८-७.२
१५५४४	डाँगीहाट	९	२७५०	९क	आवासीय	०-७-९.१२	०-७-९.१२
१५५४५	डाँगीहाट	९	२७५०	९क	सार्वजनिक	०-२-२.९७	०-२-३.४३
१५५४६	डाँगीहाट	९	२७६	९क	कृषि		०-३-१५
१५५४७	डाँगीहाट	९	२७६	९क	आवासीय		०-३-१५
१५५४८	डाँगीहाट	९	२७६	९क	सार्वजनिक		०-३-१५
१५५४९	डाँगीहाट	९	२७७	९क	आवासीय		०-१४-१३
१५५५०	डाँगीहाट	९	२७७	९क	व्यवसायिक		०-१४-१३
१५५५१	डाँगीहाट	९	२७७	९क	सार्वजनिक		०-१४-१३
१५५५२	डाँगीहाट	९	२७७१	९क	कृषि	०-०-०.०८	०-०-१७.१६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५५५३	डाँगीहाट	९	२७७२	९क	कृषि	०-०-०.१५	०-०-१९.१२
१५५५४	डाँगीहाट	९	२७७२	९क	आवासीय	०-०-१७.०९	०-०-१७.१६
१५५५५	डाँगीहाट	९	२७७३	९क	कृषि	०-०-५.२६	०-१-१०
१५५५६	डाँगीहाट	९	२७७३	९क	आवासीय	०-०-१७.८५	०-१-०.११
१५५५७	डाँगीहाट	९	२७९८	९क	आवासीय	०-०-९.४९	०-०-१८.६४
१५५५८	डाँगीहाट	९	२७९८	९क	सार्वजनिक	०-०-१९.७३	०-०-१९.७८
१५५५९	डाँगीहाट	९	२८०६	९क	कृषि	०-१-११.६८	०-१-११.६८
१५५६०	डाँगीहाट	९	२८०६	९क	आवासीय	०-०-१५.७	०-२-१५.४४
१५५६१	डाँगीहाट	९	२८०६	९क	सार्वजनिक	०-०-११.९६	०-२-१५.४४
१५५६२	डाँगीहाट	९	२८०७	९क	कृषि	०-४-१६.६१	०-४-१६.६१
१५५६३	डाँगीहाट	९	२८०७	९क	आवासीय	०-१-४.३२	०-३-१२.९
१५५६४	डाँगीहाट	९	२८०७	९क	सार्वजनिक	०-०-१२.८२	०-३-१२.९
१५५६५	डाँगीहाट	९	२८०८	९क	आवासीय	०-०-८.५७	१-१२-१३.२६
१५५६६	डाँगीहाट	९	२८०८	९क	सार्वजनिक	०-०-९.३६	०-०-१५.४७
१५५६७	डाँगीहाट	९	२८०९	९क	कृषि	०-०-३.३	०-१-०
१५५६८	डाँगीहाट	९	२८१०	९क	कृषि	०-३-२.३९	०-३-२.३९
१५५६९	डाँगीहाट	९	२८११	९क	कृषि	०-०-१९.११	०-०-१९.११
१५५७०	डाँगीहाट	९	२८२	९क	कृषि	०-०-२.४७	०-१-०.८१
१५५७१	डाँगीहाट	९	२८२	९क	आवासीय	०-१२-१६.५९	१-०-१०.६३
१५५७२	डाँगीहाट	९	२८२	९क	सार्वजनिक	०-६-१८.१८	१-०-१०.६३
१५५७३	डाँगीहाट	९	२८२०	९क	कृषि	०-०-४.६१	०-१-५.६६
१५५७४	डाँगीहाट	९	२८२०	९क	आवासीय	०-०-६.९	०-०-१६.०४
१५५७५	डाँगीहाट	९	२८२२	९क	कृषि	०-०-७.९	०-२-१२.४३
१५५७६	डाँगीहाट	९	२८२२	९क	आवासीय	०-१-६.०७	०-१-६.१९
१५५७७	डाँगीहाट	९	२८२४	९क	आवासीय	०-०-५.९९	०-२-३.८३
१५५७८	डाँगीहाट	९	२८३	९क	कृषि	०-०-१८.२८	०-१-१४.४८
१५५७९	डाँगीहाट	९	२८३	९क	आवासीय	०-०-०.२१	०-१७-१७.६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५५८०	डाँगीहाट	९	२८३	९क	सार्वजनिक	०-१३-२.६२	०-१७-१७.६
१५५८१	डाँगीहाट	९	२८३०	९क	कृषि	०-०-१६.९	०-५-२.३६
१५५८२	डाँगीहाट	९	२८३०	९क	आवासीय	०-१-१५.४३	०-३-१८.६१
१५५८३	डाँगीहाट	९	२८३०	९क	सार्वजनिक	०-१-१.३३	०-३-१८.६१
१५५८४	डाँगीहाट	९	२८३१	९क	कृषि	०-०-१३.६५	०-६-१९.०३
१५५८५	डाँगीहाट	९	२८३१	९क	आवासीय	०-९-९.३६	१-५-१६.५
१५५८६	डाँगीहाट	९	२८३१	९क	सार्वजनिक	०-६-१४.८	१-५-१६.५
१५५८७	डाँगीहाट	९	२८४४	९क	आवासीय	०-०-०.४६	०-२-३.४३
१५५८८	डाँगीहाट	९	२८४४	९क	सार्वजनिक	०-०-७.९८	०-०-९.९७
१५५८९	डाँगीहाट	९	२८४६	९क	आवासीय	०-१-१.६२	०-१-१.६२
१५५९०	डाँगीहाट	९	२८५२	९क	आवासीय	०-०-१५.४५	०-१२-१४.८८
१५५९१	डाँगीहाट	९	२८५३	९क	आवासीय	०-०-३.२५	०-१-८.९७
१५५९२	डाँगीहाट	९	२८५४	९क	आवासीय	०-०-०.१	०-२-१४.६७
१५५९३	डाँगीहाट	९	२८५५	९क	आवासीय	०-१-०.६५	०-१-०.६५
१५५९४	डाँगीहाट	९	२८५६	९क	आवासीय	०-१-१२.७८	०-१४-१०.०९
१५५९५	डाँगीहाट	९	२८५७	९क	कृषि	०-२-२.०२	०-२-२.०२
१५५९६	डाँगीहाट	९	२८६	९क	कृषि	०-०-६.७७	०-२-७.७७
१५५९७	डाँगीहाट	९	२८६	९क	आवासीय	०-३-७.५९	०-५-७.६४
१५५९८	डाँगीहाट	९	२८६३	९क	आवासीय	०-०-०.०१	०-०-८.६९
१५५९९	डाँगीहाट	९	२८६६	९क	कृषि	०-१-१४.८९	०-३-०.०६
१५६००	डाँगीहाट	९	२८६७	९क	कृषि	०-०-५.४५	०-०-५.४५
१५६०१	डाँगीहाट	९	२८६८	९क	कृषि	०-१-३.७२	०-१-१२.५८
१५६०२	डाँगीहाट	९	२८६८	९क	आवासीय	०-०-४.३२	०-०-४.९४
१५६०३	डाँगीहाट	९	२८६९	९क	कृषि	०-१-१०.९७	१-४-३.३४
१५६०४	डाँगीहाट	९	२८६९	९क	आवासीय	०-०-११.८६	०-१-१५.९६
१५६०५	डाँगीहाट	९	२८६९	९क	सार्वजनिक	०-१-२.४२	०-१-१५.९६
१५६०६	डाँगीहाट	९	२८७	९क	कृषि	०-०-१५.९७	०-०-१५.९७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५६०७	डाँगीहाट	९	२८७	९क	आवासीय	०-४-९.२४	०-५-१६.०२
१५६०८	डाँगीहाट	९	२८७२	९क	आवासीय	०-१-९.९७	०-१-१९.१७
१५६०९	डाँगीहाट	९	२८७३	९क	आवासीय	०-०-०.७३	०-०-०.७३
१५६१०	डाँगीहाट	९	२८७४	९क	कृषि	०-०-१.०८	०-४-१७.१९
१५६११	डाँगीहाट	९	२८७४	९क	आवासीय	०-०-०.८४	०-१-६.०१
१५६१२	डाँगीहाट	९	२८७४	९क	सार्वजनिक	०-१-५.१	०-१-६.०१
१५६१३	डाँगीहाट	९	२८७५	९क	कृषि	०-२-२.५१	०-२-२.५१
१५६१४	डाँगीहाट	९	२८७५	९क	आवासीय	०-५-१.५३	०-६-२.१५
१५६१५	डाँगीहाट	९	२८८२	९क	आवासीय	०-०-१०.०९	०-९-९.५१
१५६१६	डाँगीहाट	९	२८८२	९क	सार्वजनिक	०-०-४.९३	०-०-२०
१५६१७	डाँगीहाट	९	२८८३	९क	कृषि	०-०-१.८३	०-०-११.७७
१५६१८	डाँगीहाट	९	२८८३	९क	आवासीय	०-६-२.३१	०-९-९.५१
१५६१९	डाँगीहाट	९	२८८३	९क	सार्वजनिक	०-०-६.४४	०-९-९.५१
१५६२०	डाँगीहाट	९	२८९०	९क	आवासीय	०-०-१२.८४	०-०-१२.८४
१५६२१	डाँगीहाट	९	२८९०	९क	सार्वजनिक	०-०-१.८२	०-०-८.६
१५६२२	डाँगीहाट	९	२८९१	९क	आवासीय	०-०-१२.२१	०-४-१९.१४
१५६२३	डाँगीहाट	९	२८९१	९क	सार्वजनिक	०-१-१.५४	०-६-५.४४
१५६२४	डाँगीहाट	९	२८९२	९क	आवासीय	०-२-०.४२	०-३-०.९४
१५६२५	डाँगीहाट	९	२८९२	९क	सार्वजनिक	०-२-१५.४८	०-३-७.२३
१५६२६	डाँगीहाट	९	२९०१	९क	कृषि	०-१-०.६३	०-६-२.१५
१५६२७	डाँगीहाट	९	२९०१	९क	आवासीय	०-०-६.३३	०-१-१५.५५
१५६२८	डाँगीहाट	९	२९०१	९क	सार्वजनिक	०-१-७.२१	०-१-१५.५५
१५६२९	डाँगीहाट	९	२९०२	९क	कृषि	०-०-१०.०७	०-०-१०.०७
१५६३०	डाँगीहाट	९	२९०२	९क	आवासीय	०-३-१८.७	०-५-१५.९४
१५६३१	डाँगीहाट	९	२९०२	९क	सार्वजनिक	०-१-११.३	०-५-१५.९४
१५६३२	डाँगीहाट	९	२९०५	९क	आवासीय	०-०-९.१	०-०-९.१
१५६३३	डाँगीहाट	९	२९०६	९क	आवासीय	०-०-१.७१	०-०-९.६२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५६३४	डाँगीहाट	९	२९१७	९क	आवासीय	०-०-१३.२५	०-०-१३.२५
१५६३५	डाँगीहाट	९	२९१८	९क	आवासीय	०-०-१४.७४	०-०-१४.७४
१५६३६	डाँगीहाट	९	२९१९	९क	आवासीय	०-०-०.०१	०-१-११.८२
१५६३७	डाँगीहाट	९	२९२०	९क	आवासीय		०-०-१७
१५६३८	डाँगीहाट	९	२९२१	९क	आवासीय	०-०-५.०८	०-०-१९.६१
१५६३९	डाँगीहाट	९	२९२२	९क	आवासीय	०-०-९.२१	०-०-९.२१
१५६४०	डाँगीहाट	९	२९२३	९क	आवासीय	०-०-१५.२६	०-०-१५.२६
१५६४१	डाँगीहाट	९	२९२५	९क	आवासीय	०-०-३.२७	०-०-३.२७
१५६४२	डाँगीहाट	९	२९२६	९क	आवासीय		०-१-७
१५६४३	डाँगीहाट	९	२९२८	९क	आवासीय	०-०-१५.७१	०-०-१५.७१
१५६४४	डाँगीहाट	९	२९२९	९क	आवासीय	०-१-७.१२	०-१-७.१२
१५६४५	डाँगीहाट	९	२९३०	९क	आवासीय	०-१-१.७४	०-१-१.७४
१५६४६	डाँगीहाट	९	२९३१	९क	आवासीय	०-०-०.५८	०-०-९.५३
१५६४७	डाँगीहाट	९	२९३२	९क	आवासीय		०-०-१३.५
१५६४८	डाँगीहाट	९	२९३४	९क	आवासीय	०-०-१५.१९	०-४-११.८१
१५६४९	डाँगीहाट	९	२९३५	९क	आवासीय	०-१-४.८५	०-५-१.८१
१५६५०	डाँगीहाट	९	२९३६	९क	आवासीय	०-०-१८.२५	०-०-१८.२५
१५६५१	डाँगीहाट	९	२९३७	९क	आवासीय	०-०-१३.१९	०-०-१३.१९
१५६५२	डाँगीहाट	९	२९३८	९क	आवासीय		०-१-५.२५
१५६५३	डाँगीहाट	९	२९३९	९क	आवासीय	०-१-६.३८	०-१-६.३८
१५६५४	डाँगीहाट	९	२९४०	९क	आवासीय	०-०-१८.०३	०-०-१८.०३
१५६५५	डाँगीहाट	९	२९४१	९क	आवासीय	०-१-५.७६	०-१-५.७६
१५६५६	डाँगीहाट	९	२९४२	९क	आवासीय	०-०-४.६३	०-०-४.६३
१५६५७	डाँगीहाट	९	२९४३	९क	आवासीय	०-०-१८.२१	०-०-१८.२१
१५६५८	डाँगीहाट	९	२९४४	९क	आवासीय	०-०-१४.५६	०-०-१४.५६
१५६५९	डाँगीहाट	९	२९४५	९क	आवासीय	०-०-१२.५१	०-०-१२.५१
१५६६०	डाँगीहाट	९	२९४७	९क	आवासीय	०-०-१४.०५	०-०-१४.०५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५६६१	डाँगीहाट	९	२९४८	९क	आवासीय	०-०-१६.६२	१-८-३.३५
१५६६२	डाँगीहाट	९	२९४९	९क	आवासीय		०-०-२.७५
१५६६३	डाँगीहाट	९	२९५०	९क	आवासीय	०-१-६.४२	०-१-६.४२
१५६६४	डाँगीहाट	९	२९५१	९क	आवासीय	०-०-१४.५	०-०-१४.५
१५६६५	डाँगीहाट	९	२९५४	९क	आवासीय	०-०-१३.३२	०-०-१३.३२
१५६६६	डाँगीहाट	९	२९५५	९क	आवासीय	०-०-४.५२	०-०-१०.४८
१५६६७	डाँगीहाट	९	२९५६	९क	आवासीय	०-०-१३.२५	०-०-१३.२५
१५६६८	डाँगीहाट	९	२९५७	९क	आवासीय	०-०-१३.०८	०-०-१३.०८
१५६६९	डाँगीहाट	९	२९५७	९क	सार्वजनिक	०-१-११.८१	०-१-११.८२
१५६७०	डाँगीहाट	९	२९५८	९क	आवासीय	०-०-७.०९	०-१-१८.४७
१५६७१	डाँगीहाट	९	२९५९	९क	आवासीय		०-०-१४
१५६७२	डाँगीहाट	९	२९६२	९क	आवासीय	०-०-३.७१	०-०-१२.०९
१५६७३	डाँगीहाट	९	२९६३	९क	आवासीय	०-०-११.०५	०-०-११.०५
१५६७४	डाँगीहाट	९	२९६४	९क	आवासीय	०-०-२.७४	०-०-२.७४
१५६७५	डाँगीहाट	९	२९६५	९क	आवासीय	०-०-२.९३	०-६-७.०६
१५६७६	डाँगीहाट	९	२९६६	९क	आवासीय	०-०-७.८६	०-०-७.८६
१५६७७	डाँगीहाट	९	२९६७	९क	आवासीय	०-०-३.१७	०-१-०.२५
१५६७८	डाँगीहाट	९	२९६७	९क	सार्वजनिक	०-०-०.३२	०-०-४.७८
१५६७९	डाँगीहाट	९	२९६८	९क	आवासीय	०-०-६.३३	०-१-१.३३
१५६८०	डाँगीहाट	९	२९६८	९क	सार्वजनिक	०-०-०.११	०-१-४.२१
१५६८१	डाँगीहाट	९	२९६९	९क	आवासीय	०-०-१९.७६	०-०-१९.७६
१५६८२	डाँगीहाट	९	२९७०	९क	आवासीय	०-०-१५.४८	०-३-०
१५६८३	डाँगीहाट	९	२९७०	९क	सार्वजनिक	०-०-८.०९	०-०-१७.६६
१५६८४	डाँगीहाट	९	२९७१	९क	कृषि	०-०-९.८८	०-०-९.८८
१५६८५	डाँगीहाट	९	२९७१	९क	आवासीय	०-०-१.२	०-०-११.५२
१५६८६	डाँगीहाट	९	२९७२	९क	कृषि	०-०-२.८३	०-०-४.७८
१५६८७	डाँगीहाट	९	२९७२	९क	आवासीय	०-०-०.८९	०-२-७.८८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५६८८	डाँगीहाट	९	२९७२	९क	सार्वजनिक	०-२-०.३५	०-२-७.८८
१५६८९	डाँगीहाट	९	२९७९	९क	कृषि	०-२-०.३	०-२-०.३
१५६९०	डाँगीहाट	९	२९८	९क	आवासीय	०-१-९.११	०-१-९.११
१५६९१	डाँगीहाट	९	२९८	९क	सार्वजनिक	१-२-१.०९	१-२-१४.१
१५६९२	डाँगीहाट	९	२९९६	९क	आवासीय	०-१४-१३.८	०-१४-१३.८
१५६९३	डाँगीहाट	९	२९९६	९क	सार्वजनिक	०-०-२.३२	०-०-२०
१५६९४	डाँगीहाट	९	२९९७	९क	आवासीय	०-०-२.२६	०-०-४.४८
१५६९५	डाँगीहाट	९	२९९७	९क	सार्वजनिक	०-०-०.२२	०-०-१२.१५
१५६९६	डाँगीहाट	९	३०	९क	सार्वजनिक	०-४-१४.५७	०-४-१४.५७
१५६९७	डाँगीहाट	९	३०	९क	कृषि	०-०-४.१२	०-२-८.२१
१५६९८	डाँगीहाट	९	३०	९क	आवासीय	०-१-११.८३	०-११-५.७४
१५६९९	डाँगीहाट	९	३०००	९क	आवासीय	०-१-१२.२५	०-१-१२.२५
१५७००	डाँगीहाट	९	३००१	९क	आवासीय	०-०-०.७७	०-०-३.३३
१५७०१	डाँगीहाट	९	३००४	९क	आवासीय	०-०-१.०८	०-०-५.८६
१५७०२	डाँगीहाट	९	३००५	९क	आवासीय	०-०-१३.९	०-०-१३.९
१५७०३	डाँगीहाट	९	३००६	९क	आवासीय	०-०-८.९	०-०-८.९
१५७०४	डाँगीहाट	९	३००९	९क	आवासीय	०-०-०.४१	०-०-१३.५२
१५७०५	डाँगीहाट	९	३०१०	९क	आवासीय	०-१-९.९७	०-१-९.९७
१५७०६	डाँगीहाट	९	३०१३	९क	कृषि	०-१-८.०७	०-१८-६.८५
१५७०७	डाँगीहाट	९	३०१३	९क	आवासीय	०-३-७.१२	०-७-०.२४
१५७०८	डाँगीहाट	९	३०१४	९क	कृषि	०-०-८.८२	०-२-३.९५
१५७०९	डाँगीहाट	९	३०१४	९क	आवासीय	०-१-१२.४१	०-४-३.४४
१५७१०	डाँगीहाट	९	३०१५	९क	आवासीय	०-०-१२	०-४-१०.४८
१५७११	डाँगीहाट	९	३०१५	९क	सार्वजनिक	०-०-१६.८८	०-१-१.०८
१५७१२	डाँगीहाट	९	३०१६	९क	आवासीय	०-१-११.५७	०-४-१२.५३
१५७१३	डाँगीहाट	९	३०१७	९क	कृषि	०-०-१८.४२	०-०-१८.४२
१५७१४	डाँगीहाट	९	३०१७	९क	आवासीय	०-०-०.१	०-१-७.६९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५७१५	डाँगीहाट	९	३०१८	९क	कृषि	०-०-१२.४५	०-८-१८.८२
१५७१६	डाँगीहाट	९	३०१८	९क	आवासीय	०-०-७.१७	०-२-०.३६
१५७१७	डाँगीहाट	९	३०१९	९क	कृषि	०-३-११.९६	०-३-११.९६
१५७१८	डाँगीहाट	९	३०२०	९क	आवासीय	०-०-१३.९९	०-०-१३.९९
१५७१९	डाँगीहाट	९	३०२१	९क	आवासीय	०-१-१.१५	०-१-१.१५
१५७२०	डाँगीहाट	९	३०२४	९क	आवासीय	०-०-१.९३	०-३-०.९४
१५७२१	डाँगीहाट	९	३०२४	९क	व्यवसायिक	०-०-६.८६	०-३-०
१५७२२	डाँगीहाट	९	३०२६	९क	आवासीय	०-०-१.२६	०-१-६.१३
१५७२३	डाँगीहाट	९	३०२७	९क	आवासीय	०-८-१७.५९	०-८-१७.५९
१५७२४	डाँगीहाट	९	३०२७	९क	सार्वजनिक	०-९-३.१९	०-११-०.१३
१५७२५	डाँगीहाट	९	३०३०	९क	आवासीय	०-०-२.४७	०-३-१.८२
१५७२६	डाँगीहाट	९	३०३०	९क	सार्वजनिक	०-०-९.९४	०-०-११.७७
१५७२७	डाँगीहाट	९	३०३१	९क	कृषि	०-०-१९.०३	०-०-१९.०३
१५७२८	डाँगीहाट	९	३०३१	९क	आवासीय	०-०-१४.९	०-३-१.८२
१५७२९	डाँगीहाट	९	३०३१	९क	सार्वजनिक	०-२-४.४५	०-३-१.८२
१५७३०	डाँगीहाट	९	३०३२	९क	आवासीय	०-०-८.८९	०-१-१४.८४
१५७३१	डाँगीहाट	९	३०३२	९क	सार्वजनिक	०-२-४.५३	०-२-१२.४३
१५७३२	डाँगीहाट	९	३०३३	९क	कृषि	०-०-३.५३	०-०-२०
१५७३३	डाँगीहाट	९	३०३३	९क	आवासीय	०-०-५.५१	०-०-११.०२
१५७३४	डाँगीहाट	९	३०३४	९क	आवासीय	०-१-१५.४३	०-१-१५.४३
१५७३५	डाँगीहाट	९	३०३५	९क	आवासीय	०-२-१.६९	०-२-१.६९
१५७३६	डाँगीहाट	९	३०३६	९क	आवासीय	०-०-१.६४	०-०-१४.५
१५७३७	डाँगीहाट	९	३०४२	९क	आवासीय	०-०-३.४३	०-०-१४.३१
१५७३८	डाँगीहाट	९	३०४३	९क	आवासीय	०-०-७.५	०-०-७.५
१५७३९	डाँगीहाट	९	३०४४	९क	आवासीय	०-१-१०.९८	०-१-११.४
१५७४०	डाँगीहाट	९	३०४४	९क	सार्वजनिक	०-०-३.६९	०-४-६.५
१५७४१	डाँगीहाट	९	३०४५	९क	आवासीय	०-०-१९.०५	०-०-१९.०५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५७४२	डाँगीहाट	९	३०४५	९क	सार्वजनिक	०-३-२.८५	०-३-९.७५
१५७४३	डाँगीहाट	९	३०४६	९क	आवासीय	०-०-४.१७	०-०-१०.९८
१५७४४	डाँगीहाट	९	३०४७	९क	कृषि	०-०-१८.५९	०-१-२.६३
१५७४५	डाँगीहाट	९	३०४७	९क	आवासीय	०-०-४.३८	०-१-१.५
१५७४६	डाँगीहाट	९	३०४८	९क	आवासीय	०-०-१२.२१	०-४-३.७८
१५७४७	डाँगीहाट	९	३०४९	९क	व्यवसायिक	०-१-१५.८१	०-८-७.२
१५७४८	डाँगीहाट	९	३०५०	९क	व्यवसायिक	०-०-२.२५	०-२-१०.४२
१५७४९	डाँगीहाट	९	३०५१	९क	आवासीय	०-०-५.९३	०-५-१५.९४
१५७५०	डाँगीहाट	९	३०५२	९क	आवासीय	०-०-१०	०-०-१०
१५७५१	डाँगीहाट	९	३०६७	९क	आवासीय	०-०-२.७१	०-०-२.७१
१५७५२	डाँगीहाट	९	३०६८	९क	आवासीय	०-०-१९.८७	१-५-१४.४९
१५७५३	डाँगीहाट	९	३०६९	९क	आवासीय	०-०-१.५५	०-१-७.४८
१५७५४	डाँगीहाट	९	३०७०	९क	आवासीय	०-२-०.६४	०-२-०.६४
१५७५५	डाँगीहाट	९	३०७१	९क	आवासीय	०-०-६.०७	०-०-६.०७
१५७५६	डाँगीहाट	९	३०७२	९क	आवासीय	०-१-५.१	०-१-५.१
१५७५७	डाँगीहाट	९	३०७३	९क	आवासीय	०-१-१०	०-१-१०
१५७५८	डाँगीहाट	९	३०७३	९क	सार्वजनिक	०-०-१९.१२	०-१-१०
१५७५९	डाँगीहाट	९	३०७४	९क	आवासीय	०-०-१२.९६	०-०-१२.९६
१५७६०	डाँगीहाट	९	३०७५	९क	आवासीय	०-०-१.९९	०-०-९.९७
१५७६१	डाँगीहाट	९	३०७५	९क	सार्वजनिक	०-०-०.९७	०-०-१०.८
१५७६२	डाँगीहाट	९	३०७६	९क	आवासीय	०-०-४.२२	०-०-१०.८
१५७६३	डाँगीहाट	९	३०७६	९क	सार्वजनिक	०-०-१.१५	०-०-७.६९
१५७६४	डाँगीहाट	९	३०८६	९क	आवासीय	०-०-१३.८६	०-०-१३.८६
१५७६५	डाँगीहाट	९	३०८६	९क	सार्वजनिक	०-०-५.९६	०-०-१०.४८
१५७६६	डाँगीहाट	९	३०८७	९क	आवासीय	०-०-०.२४	०-०-०.२४
१५७६७	डाँगीहाट	९	३०८७	९क	सार्वजनिक	०-०-४.७८	०-०-५.८६
१५७६८	डाँगीहाट	९	३०८८	९क	आवासीय	०-०-१३.२५	०-०-१३.२५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५७६९	डाँगीहाट	९	३०८९	९क	आवासीय	०-०-१२.५३	०-०-१२.५३
१५७७०	डाँगीहाट	९	३०८९	९क	सार्वजनिक	०-०-८.९५	०-०-९.५३
१५७७१	डाँगीहाट	९	३०९३	९क	कृषि	०-०-१४.४७	०-०-१४.४७
१५७७२	डाँगीहाट	९	३१०४	९क	आवासीय	०-०-११.६६	०-०-११.१९
१५७७३	डाँगीहाट	९	३१०५	९क	आवासीय	०-०-०.०२	०-५-१५.२६
१५७७४	डाँगीहाट	९	३१०६	९क	आवासीय	०-०-७.१२	०-७-१३.१५
१५७७५	डाँगीहाट	९	३१०६	९क	सार्वजनिक	०-०-१४.८४	०-१-०.४१
१५७७६	डाँगीहाट	९	३१०७	९क	आवासीय	०-१-१२.९६	०-१-१२.९६
१५७७७	डाँगीहाट	९	३१०७	९क	सार्वजनिक	०-०-९.८	०-०-१८.७८
१५७७८	डाँगीहाट	९	३१०८	९क	आवासीय	०-०-५.३	०-५-१.६१
१५७७९	डाँगीहाट	९	३१०९	९क	आवासीय	०-०-५.५६	०-२-१९.९६
१५७८०	डाँगीहाट	९	३१०९	९क	सार्वजनिक	०-०-१२.१२	०-०-१५.५
१५७८१	डाँगीहाट	९	३११२	९क	आवासीय	०-०-०.३८	०-०-१
१५७८२	डाँगीहाट	९	३११२	९क	सार्वजनिक	०-३-११.७४	०-३-१२.२३
१५७८३	डाँगीहाट	९	३११३	९क	आवासीय	०-०-१०	०-०-१०
१५७८४	डाँगीहाट	९	३११४	९क	आवासीय	०-२-१६.१२	०-२-१६.१२
१५७८५	डाँगीहाट	९	३११६	९क	कृषि	०-१-५.३३	०-१८-१.५८
१५७८६	डाँगीहाट	९	३११६	९क	आवासीय	०-०-३.१७	०-४-०.०३
१५७८७	डाँगीहाट	९	३११६	९क	सार्वजनिक	०-३-६.५१	०-४-०.०३
१५७८८	डाँगीहाट	९	३११८	९क	आवासीय	०-०-१.६२	०-०-१०.६४
१५७८९	डाँगीहाट	९	३११८	९क	सार्वजनिक	०-०-३.६	०-०-२०
१५७९०	डाँगीहाट	९	३११९	९क	आवासीय	०-०-१.५७	०-०-२.५
१५७९१	डाँगीहाट	९	३११९	९क	सार्वजनिक	०-५-२.५९	०-५-१५.२६
१५७९२	डाँगीहाट	९	३१२०	९क	व्यवसायिक	०-०-१५.२९	०-०-१५.२९
१५७९३	डाँगीहाट	९	३१२१	९क	व्यवसायिक	०-२-०.०६	०-५-७.६४
१५७९४	डाँगीहाट	९	३१२४	९क	आवासीय	०-३-१.३६	०-३-१.३६
१५७९५	डाँगीहाट	९	३१२४	९क	सार्वजनिक	०-०-८.८५	०-१-०

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५७९६	डाँगीहाट	९	३१२५	९क	कृषि	०-१-१५.२३	०-१-१५.२३
१५७९७	डाँगीहाट	९	३१२५	९क	आवासीय	०-०-१७.०२	०-२-१५.६४
१५७९८	डाँगीहाट	९	३१२५	९क	सार्वजनिक	०-०-१२.३२	०-२-१५.६४
१५७९९	डाँगीहाट	९	३१२६	९क	कृषि	०-०-७.०६	०-१-११.५२
१५८००	डाँगीहाट	९	३१२६	९क	आवासीय	०-०-९.८९	०-०-१०.०१
१५८०१	डाँगीहाट	९	३१४	९क	आवासीय	०-१-८.४४	०-७-१५.०९
१५८०२	डाँगीहाट	९	३१५	९क	आवासीय	०-०-११.०५	०-४-८.१४
१५८०३	डाँगीहाट	९	३१५	९क	सार्वजनिक	०-२-१०.८१	०-२-१९.९५
१५८०४	डाँगीहाट	९	३१५२	९क	आवासीय	०-०-४.५९	०-०-४.५९
१५८०५	डाँगीहाट	९	३१५३	९क	आवासीय	०-१२-३.८२	०-१२-३.८२
१५८०६	डाँगीहाट	९	३१६९	९क	आवासीय	०-०-८.६२	०-०-८.६२
१५८०७	डाँगीहाट	९	३१७०	९क	आवासीय	०-१२-३.३३	०-१५-०.०४
१५८०८	डाँगीहाट	९	३१७१	९क	आवासीय	०-०-८.३४	०-०-८.३४
१५८०९	डाँगीहाट	९	३१७२	९क	आवासीय	०-०-८.४९	०-०-८.४९
१५८१०	डाँगीहाट	९	३१७३	९क	आवासीय	०-०-३.६३	०-०-३.६३
१५८११	डाँगीहाट	९	३१७४	९क	आवासीय	०-०-१०.०९	०-०-१०.०९
१५८१२	डाँगीहाट	९	३१७६	९क	आवासीय	०-०-४.७	०-०-४.७
१५८१३	डाँगीहाट	९	३१७७	९क	आवासीय	०-०-९.१६	०-०-९.१६
१५८१४	डाँगीहाट	९	३१७८	९क	आवासीय	०-०-१०.१९	०-०-१०.१९
१५८१५	डाँगीहाट	९	३१७९	९क	आवासीय	१-१-१७.०१	६-४-१०.२
१५८१६	डाँगीहाट	९	३१८०	९क	आवासीय	०-०-३.०९	०-०-३.०९
१५८१७	डाँगीहाट	९	३१८७	९क	कृषि	०-०-०.१२	०-०-१०.२७
१५८१८	डाँगीहाट	९	३१८७	९क	आवासीय	०-०-८.९१	०-१-०.०२
१५८१९	डाँगीहाट	९	३१९०	९क	कृषि	०-०-४.०३	०-०-१७.७४
१५८२०	डाँगीहाट	९	३१९०	९क	आवासीय	०-०-१०.२७	०-१-०.१
१५८२१	डाँगीहाट	९	३१९०	९क	सार्वजनिक	०-०-९.१६	०-१-०.१
१५८२२	डाँगीहाट	९	३१९३	९क	आवासीय	०-०-१८.७१	०-०-१८.७१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५८२३	डाँगीहाट	९	३१९३	९क	सार्वजनिक	०-०-०.२४	०-१-१२.९
१५८२४	डाँगीहाट	९	३१९४	९क	आवासीय	०-०-६.८८	०-०-१३.५७
१५८२५	डाँगीहाट	९	३१९४	९क	सार्वजनिक	०-१-६.९८	०-१-९.८४
१५८२६	डाँगीहाट	९	३१९७	९क	कृषि	०-०-२.२८	०-१-२
१५८२७	डाँगीहाट	९	३१९७	९क	आवासीय	०-०-५.७२	०-१-७.३४
१५८२८	डाँगीहाट	९	३१९७	९क	सार्वजनिक	०-०-१८.६९	०-१-७.३४
१५८२९	डाँगीहाट	९	३१९८	९क	कृषि	०-०-६.०९	०-०-११.३
१५८३०	डाँगीहाट	९	३१९८	९क	आवासीय	०-०-११.०५	०-०-११.०६
१५८३१	डाँगीहाट	९	३१९९	९क	कृषि	०-०-१०.३१	०-०-१०.३१
१५८३२	डाँगीहाट	९	३१९९	९क	आवासीय	०-०-०.०८	०-०-१०.२७
१५८३३	डाँगीहाट	९	३२००	९क	आवासीय	०-०-१८.८८	०-११-९.५६
१५८३४	डाँगीहाट	९	३२०१	९क	आवासीय	०-३-९.३७	०-३-९.३७
१५८३५	डाँगीहाट	९	३२०२	९क	कृषि	०-०-१९.६६	०-०-१९.६६
१५८३६	डाँगीहाट	९	३२०२	९क	आवासीय	०-०-१२.८६	०-०-१४.५
१५८३७	डाँगीहाट	९	३२०३	९क	आवासीय	०-६-११.९४	०-६-११.९४
१५८३८	डाँगीहाट	९	३२०४	९क	आवासीय	०-०-१.१५	०-०-६.१५
१५८३९	डाँगीहाट	९	३२०५	९क	आवासीय	०-०-३.८२	०-०-११.५६
१५८४०	डाँगीहाट	९	३२०५	९क	सार्वजनिक	०-०-४.९९	०-०-६.१५
१५८४१	डाँगीहाट	९	३२०६	९क	आवासीय	०-०-५.६२	०-०-९.९१
१५८४२	डाँगीहाट	९	३२०७	९क	आवासीय	०-४-१८.६१	०-४-१८.६१
१५८४३	डाँगीहाट	९	३२०८	९क	आवासीय	०-०-१०	०-०-१०
१५८४४	डाँगीहाट	९	३२०९	९क	आवासीय	०-०-८.९६	०-०-१७.६६
१५८४५	डाँगीहाट	९	३२०९	९क	सार्वजनिक	०-०-११.४८	०-१-२.८९
१५८४६	डाँगीहाट	९	३२१०	९क	कृषि	०-०-२.९४	०-१-७.३४
१५८४७	डाँगीहाट	९	३२१०	९क	आवासीय	०-०-१.४८	०-०-११.४३
१५८४८	डाँगीहाट	९	३२११	९क	आवासीय	०-०-९.५	०-०-९.५
१५८४९	डाँगीहाट	९	३२११	९क	सार्वजनिक	०-०-१०.१५	०-०-१०.२७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५८५०	डाँगीहाट	९	३२१२	९क	कृषि	०-०-०.०१	०-०-११.०६
१५८५१	डाँगीहाट	९	३२१२	९क	आवासीय	०-०-२.९२	०-१-०.३
१५८५२	डाँगीहाट	९	३२१३	९क	कृषि	०-०-१७.३८	०-१-०.३
१५८५३	डाँगीहाट	९	३२१३	९क	आवासीय	०-०-०.३१	०-०-१०.७६
१५८५४	डाँगीहाट	९	३२१४	९क	आवासीय	०-१-०.२६	०-१-०.२६
१५८५५	डाँगीहाट	९	३२१४	९क	सार्वजनिक	०-०-१९.७२	०-१-२
१५८५६	डाँगीहाट	९	३२१५	९क	आवासीय	०-७-९.४८	०-७-९.४८
१५८५७	डाँगीहाट	९	३२१५	९क	सार्वजनिक	०-०-७.३१	०-०-१०.५५
१५८५८	डाँगीहाट	९	३२१६	९क	आवासीय	०-०-०.६७	०-१-०.१
१५८५९	डाँगीहाट	९	३२१६	९क	सार्वजनिक	०-०-७.७४	०-०-११.५६
१५८६०	डाँगीहाट	९	३२१७	९क	कृषि	०-०-११	०-०-११
१५८६१	डाँगीहाट	९	३२१७	९क	आवासीय	०-०-३.७	०-०-१२.७८
१५८६२	डाँगीहाट	९	३२१७	९क	सार्वजनिक	०-०-४.८७	०-०-१२.७८
१५८६३	डाँगीहाट	९	३२१९	९क	आवासीय	०-५-४.४६	०-५-४.४६
१५८६४	डाँगीहाट	९	३२१९	९क	सार्वजनिक	०-०-११.१५	०-०-१३.२९
१५८६५	डाँगीहाट	९	३२२०	९क	आवासीय	०-०-१०.१९	०-०-१०.१९
१५८६६	डाँगीहाट	९	३२२०	९क	सार्वजनिक	०-०-१२.१९	०-०-१२.३१
१५८६७	डाँगीहाट	९	३२२१	९क	आवासीय	०-१-४.५६	०-१-१२.३३
१५८६८	डाँगीहाट	९	३२२१	९क	सार्वजनिक	०-०-१४.५९	०-०-१५.३४
१५८६९	डाँगीहाट	९	३२२२	९क	आवासीय	०-१-१४.३६	०-३-०.९४
१५८७०	डाँगीहाट	९	३२२२	९क	सार्वजनिक	०-०-२.८७	०-०-१३.५७
१५८७१	डाँगीहाट	९	३२२३	९क	आवासीय	०-०-७.२८	०-०-७.२८
१५८७२	डाँगीहाट	९	३२२३	९क	सार्वजनिक	०-०-१७.५	०-०-१७.७४
१५८७३	डाँगीहाट	९	३२२४	९क	आवासीय	०-०-११.१२	०-१-०.०२
१५८७४	डाँगीहाट	९	३२२६	९क	आवासीय	०-०-१०.३४	०-०-१०.३४
१५८७५	डाँगीहाट	९	३२२७	९क	आवासीय	०-०-७.१६	०-०-७.१६
१५८७६	डाँगीहाट	९	३२२७	९क	व्यवसायिक	०-०-०.६	०-०-१४.०३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५८७७	डाँगीहाट	९	३२२८	९क	व्यवसायिक	०-३-४.३	०-३-४.३
१५८७८	डाँगीहाट	९	३२३५	९क	आवासीय	०-६-८.३५	०-६-८.३५
१५८७९	डाँगीहाट	९	३२३६	९क	आवासीय	०-०-०.०८	०-०-१.०७
१५८८०	डाँगीहाट	९	३२३७	९क	आवासीय	०-०-८.३६	०-५-८.४८
१५८८१	डाँगीहाट	९	३२३८	९क	आवासीय	०-१-३.६९	०-१-३.६९
१५८८२	डाँगीहाट	९	३२३९	९क	आवासीय	०-१-१२.२६	०-८-१४.६६
१५८८३	डाँगीहाट	९	३२४२	९क	आवासीय	०-२-६.५५	०-२-६.५५
१५८८४	डाँगीहाट	९	३२४३	९क	आवासीय	०-०-१०.१५	०-५-३.९४
१५८८५	डाँगीहाट	९	३२४३	९क	सार्वजनिक	०-४-३.०२	०-४-१९.१४
१५८८६	डाँगीहाट	९	३२४४	९क	आवासीय	०-३-११.९७	०-३-११.९७
१५८८७	डाँगीहाट	९	३२४४	९क	सार्वजनिक	०-४-१७.६४	०-५-११.४७
१५८८८	डाँगीहाट	९	३२४५	९क	आवासीय	०-०-३.४८	०-०-३.४८
१५८८९	डाँगीहाट	९	३२५१	९क	आवासीय	०-१-८.७६	०-४-११.५६
१५८९०	डाँगीहाट	९	३२५१	९क	व्यवसायिक	०-१-०.४९	०-३-०.९४
१५८९१	डाँगीहाट	९	३२५२	९क	आवासीय	०-०-७.९९	६-४-१०.२
१५८९२	डाँगीहाट	९	३२५२	९क	व्यवसायिक	०-०-८.९८	०-३-०.९४
१५८९३	डाँगीहाट	९	३२५५	९क	आवासीय	०-६-१०.६१	६-१३-९.५
१५८९४	डाँगीहाट	९	३२५६	९क	आवासीय	०-४-९.७८	०-४-९.७८
१५८९५	डाँगीहाट	९	३२५७	९क	आवासीय	०-०-१४.३३	०-०-१४.३३
१५८९६	डाँगीहाट	९	३२६४	९क	आवासीय	०-५-१५.३४	०-५-१५.३४
१५८९७	डाँगीहाट	९	३२६५	९क	आवासीय	०-१-११.४२	०-१-११.४२
१५८९८	डाँगीहाट	९	३२७७	९क	कृषि	०-०-१७.१५	१-०-११.०६
१५८९९	डाँगीहाट	९	३२७८	९क	कृषि	०-०-९.९७	०-०-९.९७
१५९००	डाँगीहाट	९	३२७८	९क	आवासीय	०-५-६.२९	१-०-११.०६
१५९०१	डाँगीहाट	९	३२७८	९क	सार्वजनिक	०-३-११.७७	१-०-११.०६
१५९०२	डाँगीहाट	९	३२८	९क	कृषि	०-१-१४.३३	०-१-१४.३३
१५९०३	डाँगीहाट	९	३२८	९क	आवासीय	०-३-१७.१२	०-४-५.८७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५९०४	डाँगीहाट	९	३२८७	९क	कृषि	०-०-५.५३	०-३-२.९४
१५९०५	डाँगीहाट	९	३२८८	९क	कृषि	०-०-०.३९	०-०-१२.७३
१५९०६	डाँगीहाट	९	३२८९	९क	कृषि	०-०-१४.१२	०-३-१२
१५९०७	डाँगीहाट	९	३२९२	९क	आवासीय	०-३-४.९८	०-३-४.९८
१५९०८	डाँगीहाट	९	३२९३	९क	आवासीय	०-०-३.०३	०-३-१.५६
१५९०९	डाँगीहाट	९	३२९४	९क	आवासीय	०-०-१३.७७	०-२-८.९६
१५९१०	डाँगीहाट	९	३२९४	९क	सार्वजनिक	०-०-११.४३	०-१-११.०८
१५९११	डाँगीहाट	९	३२९५	९क	आवासीय	०-०-५.४२	०-१-१८.७२
१५९१२	डाँगीहाट	९	३२९५	९क	सार्वजनिक	०-०-१७.४३	०-२-८.९६
१५९१३	डाँगीहाट	९	३२९६	९क	कृषि	०-०-७.८८	०-१-१५
१५९१४	डाँगीहाट	९	३२९६	९क	आवासीय	०-०-०.१६	०-१-१८.७२
१५९१५	डाँगीहाट	९	३२९६	९क	सार्वजनिक	०-१-५.२६	०-१-१८.७२
१५९१६	डाँगीहाट	९	३२९७	९क	आवासीय	०-०-५.०३	०-३-६.४४
१५९१७	डाँगीहाट	९	३२९८	९क	आवासीय	०-१०-५.४९	०-१०-५.४९
१५९१८	डाँगीहाट	९	३२९९	९क	आवासीय	०-०-३.३७	०-०-११.०१
१५९१९	डाँगीहाट	९	३२९९	९क	सार्वजनिक	०-०-७.२२	०-०-१०.२५
१५९२०	डाँगीहाट	९	३३००	९क	आवासीय	०-०-२.१९	०-०-४.७४
१५९२१	डाँगीहाट	९	३३००	९क	सार्वजनिक	०-०-४.९७	०-०-११.०१
१५९२२	डाँगीहाट	९	३३०१	९क	आवासीय	०-०-१३.६६	०-८-४.९२
१५९२३	डाँगीहाट	९	३३०२	९क	आवासीय	०-०-११.०४	०-०-११.०४
१५९२४	डाँगीहाट	९	३३०३	९क	आवासीय	०-०-०.६३	०-०-१
१५९२५	डाँगीहाट	९	३३०३	९क	सार्वजनिक	०-७-११.२६	०-८-४.९२
१५९२६	डाँगीहाट	९	३३०८	९क	आवासीय	०-०-३.१३	०-०-१०.५८
१५९२७	डाँगीहाट	९	३३०९	९क	आवासीय	०-१-७.३२	०-१-७.३२
१५९२८	डाँगीहाट	९	३३०९	९क	सार्वजनिक	०-०-७.४६	०-०-१०.५८
१५९२९	डाँगीहाट	९	३३२६	९क	आवासीय	०-०-५.१३	०-०-१२.२७
१५९३०	डाँगीहाट	९	३३२६	९क	सार्वजनिक	०-०-९.४५	०-०-१०.५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५९३१	डाँगीहाट	९	३३२७	९क	आवासीय	०-०-३.१६	०-१-०.०२
१५९३२	डाँगीहाट	९	३३२८	९क	आवासीय	०-१-९.५	०-१-९.५
१५९३३	डाँगीहाट	९	३३२९	९क	आवासीय	०-०-१२.०३	०-१९-११.२१
१५९३४	डाँगीहाट	९	३३३१	९क	आवासीय	०-०-०.६८	०-१-१२.७२
१५९३५	डाँगीहाट	९	३३३५	९क	आवासीय	०-०-१०.७९	०-०-१०.७९
१५९३६	डाँगीहाट	९	३३३६	९क	आवासीय	०-१-३.१७	०-१-३.१७
१५९३७	डाँगीहाट	९	३३३८	९क	कृषि	०-०-१.६३	०-१-८.६४
१५९३८	डाँगीहाट	९	३३३८	९क	आवासीय	०-०-२.३८	०-०-३.४५
१५९३९	डाँगीहाट	९	३३३९	९क	कृषि	०-१-१८.७२	०-१-१८.७२
१५९४०	डाँगीहाट	९	३३३९	९क	आवासीय	०-१-७.०२	०-१-८.६४
१५९४१	डाँगीहाट	९	३३४	९क	कृषि	०-०-७.७८	०-५-५.३७
१५९४२	डाँगीहाट	९	३३४	९क	आवासीय	०-१-१४.४९	०-८-२.२
१५९४३	डाँगीहाट	९	३३४	९क	सार्वजनिक	०-१-१४.८९	०-८-२.२
१५९४४	डाँगीहाट	९	३३४३	९क	आवासीय	०-१५-२.१	०-१५-२.१
१५९४५	डाँगीहाट	९	३३४४	९क	कृषि	०-०-१०	०-०-१०
१५९४६	डाँगीहाट	९	३३४४	९क	आवासीय	०-०-९.९७	०-०-१०
१५९४७	डाँगीहाट	९	३३४५	९क	कृषि	०-०-०.०३	०-०-१०
१५९४८	डाँगीहाट	९	३३४५	९क	आवासीय	०-०-१	०-०-१०.२८
१५९४९	डाँगीहाट	९	३३४६	९क	आवासीय	०-१-१.१७	०-१-१.१७
१५९५०	डाँगीहाट	९	३३४७	९क	आवासीय	०-०-१०.०४	०-०-१०.०४
१५९५१	डाँगीहाट	९	३३४७	९क	सार्वजनिक	०-०-९.५६	०-०-१५.२७
१५९५२	डाँगीहाट	९	३३४८	९क	कृषि	०-०-९.६२	०-०-१०
१५९५३	डाँगीहाट	९	३३४९	९क	कृषि	०-०-३.५१	०-०-९.५
१५९५४	डाँगीहाट	९	३३४९	९क	आवासीय	०-०-०.३८	०-०-१०
१५९५५	डाँगीहाट	९	३३५२	९क	आवासीय	०-०-५.७१	०-०-१५.२७
१५९५६	डाँगीहाट	९	३३५२	९क	सार्वजनिक	०-०-२.९१	०-०-९.५
१५९५७	डाँगीहाट	९	३३५४	९क	कृषि	०-०-२.६२	०-१-११.४२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५९५८	डाँगीहाट	९	३३५४	९क	आवासीय	०-०-५.४३	०-०-८.०१
१५९५९	डाँगीहाट	९	३३५५	९क	कृषि	०-०-८.७३	०-०-८.७३
१५९६०	डाँगीहाट	९	३३५५	९क	आवासीय	०-१-८.८	०-१-११.४२
१५९६१	डाँगीहाट	९	३३५७	९क	आवासीय	०-०-१७.६२	०-०-१७.६२
१५९६२	डाँगीहाट	९	३३५९	९क	आवासीय	०-२-०.११	०-२-०.११
१५९६३	डाँगीहाट	९	३३६३	९क	आवासीय	०-१-०.०७	०-१-०.०७
१५९६४	डाँगीहाट	९	३३६४	९क	आवासीय	०-३-४.०७	०-३-४.०७
१५९६५	डाँगीहाट	९	३३६४	९क	सार्वजनिक	०-०-०.४१	०-०-१०.०४
१५९६६	डाँगीहाट	९	३३६५	९क	आवासीय	०-०-१.६४	०-०-१०.०४
१५९६७	डाँगीहाट	९	३३६५	९क	सार्वजनिक	०-०-०.०६	०-१-०.०२
१५९६८	डाँगीहाट	९	३३६८	९क	आवासीय	०-०-८.५	०-६-५.५९
१५९६९	डाँगीहाट	९	३३६८	९क	सार्वजनिक	०-०-८.१४	०-०-१३.०२
१५९७०	डाँगीहाट	९	३३७०	९क	आवासीय	०-०-४.११	०-०-१३.०२
१५९७१	डाँगीहाट	९	३३७०	९क	सार्वजनिक	०-०-६.८३	०-३-८.१२
१५९७२	डाँगीहाट	९	३३७१	९क	आवासीय	०-०-४.७३	०-३-८.१२
१५९७३	डाँगीहाट	९	३३७२	९क	आवासीय	०-०-११.५१	०-१-३.६७
१५९७४	डाँगीहाट	९	३३७२	९क	सार्वजनिक	०-१-२.८३	०-१-२.८४
१५९७५	डाँगीहाट	९	३३७३	९क	आवासीय	०-०-८.५१	०-०-८.५१
१५९७६	डाँगीहाट	९	३३७३	९क	सार्वजनिक	०-०-१०.७५	०-१-३.६७
१५९७७	डाँगीहाट	९	३३७४	९क	आवासीय	०-०-०.०१	०-१-२.८४
१५९७८	डाँगीहाट	९	३३७५	९क	आवासीय	०-१-१९.२५	०-३-१.५८
१५९७९	डाँगीहाट	९	३३७५	९क	सार्वजनिक	०-०-१९.५९	०-१-१९.६७
१५९८०	डाँगीहाट	९	३३७६	९क	आवासीय	०-२-१.६६	०-२-१.६६
१५९८१	डाँगीहाट	९	३३८	९क	आवासीय	०-२-३.५४	०-२-३.५४
१५९८२	डाँगीहाट	९	३३८०	९क	आवासीय	०-०-२.३२	०-०-२.३२
१५९८३	डाँगीहाट	९	३३८१	९क	आवासीय	०-०-१०.३	०-१-९.४५
१५९८४	डाँगीहाट	९	३३८१	९क	सार्वजनिक	०-०-२.६७	०-०-१२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१५९८५	डाँगीहाट	९	३३८२	९क	आवासीय	०-१-१९.३५	०-६-०.५५
१५९८६	डाँगीहाट	९	३३८२	९क	सार्वजनिक	०-०-११.०६	०-१-९.४५
१५९८७	डाँगीहाट	९	३३८८	९क	कृषि	०-०-१.२९	०-०-१०
१५९८८	डाँगीहाट	९	३३९०	९क	आवासीय	०-०-४.२५	०-०-४.२५
१५९८९	डाँगीहाट	९	३३९२	९क	आवासीय	०-०-९.७६	०-१-४.२६
१५९९०	डाँगीहाट	९	३३९३	९क	कृषि	०-०-१०.०१	०-०-१०.०१
१५९९१	डाँगीहाट	९	३३९३	९क	आवासीय	०-०-३.०३	०-४-७.७२
१५९९२	डाँगीहाट	९	३३९३	९क	सार्वजनिक	०-३-१२.६७	०-४-७.७२
१५९९३	डाँगीहाट	९	३३९८	९क	आवासीय	०-०-१७.३	०-३-१०.०५
१५९९४	डाँगीहाट	९	३३९८	९क	सार्वजनिक	०-०-१६.२१	०-०-१९.९९
१५९९५	डाँगीहाट	९	३३९९	९क	आवासीय	०-२-०.६३	०-२-०.६३
१५९९६	डाँगीहाट	९	३३९९	९क	सार्वजनिक	०-२-१२.७५	०-३-१०.०५
१५९९७	डाँगीहाट	९	३४००	९क	आवासीय	०-०-३.७८	०-०-१९.९९
१५९९८	डाँगीहाट	९	३४००	९क	सार्वजनिक	०-४-१७.२७	०-५-३.४२
१५९९९	डाँगीहाट	९	३४०१	९क	आवासीय	०-०-८.९१	०-८-५.७
१६०००	डाँगीहाट	९	३४०२	९क	आवासीय	०-२-०.०१	०-२-०.०१
१६००१	डाँगीहाट	९	३४०३	९क	व्यवसायिक	०-४-८.२	२-०-६.५६
१६००२	डाँगीहाट	९	३४०३	९क	आवासीय	०-०-०.६२	०-१-०.४५
१६००३	डाँगीहाट	९	३४०३	९क	सार्वजनिक	०-१-०.७१	०-१-१४.८३
१६००४	डाँगीहाट	९	३४०४	९क	व्यवसायिक	०-०-७.८	०-१-१०.३७
१६००५	डाँगीहाट	९	३४०४	९क	आवासीय	०-०-२.७१	०-०-१९.२१
१६००६	डाँगीहाट	९	३४०४	९क	सार्वजनिक	०-०-१२.६४	०-०-१८.५६
१६००७	डाँगीहाट	९	३४०५	९क	आवासीय	०-०-०.७	०-१-१४.८३
१६००८	डाँगीहाट	९	३४०५	९क	सार्वजनिक	०-०-१४.७६	०-१-६.७६
१६००९	डाँगीहाट	९	३४०६	९क	आवासीय	०-०-१२	०-१-६.७६
१६०१०	डाँगीहाट	९	३४०६	९क	सार्वजनिक	०-०-७.६३	०-०-१५.७५
१६०११	डाँगीहाट	९	३४०७	९क	आवासीय	०-१-०.५६	०-१-०.५६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६०१२	डाँगीहाट	९	३४०८	९क	कृषि	०-०-१४.०२	०-०-१४.०२
१६०१३	डाँगीहाट	९	३४०८	९क	आवासीय	०-२-१.९८	०-२-५.९९
१६०१४	डाँगीहाट	९	३४१	९क	आवासीय	०-०-८.७	०-५-०.५१
१६०१५	डाँगीहाट	९	३४१	९क	सार्वजनिक	०-३-४.४९	०-४-०.१४
१६०१६	डाँगीहाट	९	३४१३	९क	आवासीय	०-०-३.७	०-०-१२.४६
१६०१७	डाँगीहाट	९	३४१३	९क	सार्वजनिक	०-०-२.०८	०-०-११.३४
१६०१८	डाँगीहाट	९	३४१४	९क	आवासीय	०-०-६.७८	०-८-९.२८
१६०१९	डाँगीहाट	९	३४१४	९क	सार्वजनिक	०-०-३.८५	०-०-१२.४६
१६०२०	डाँगीहाट	९	३४१५	९क	आवासीय	०-३-१२.०२	०-१२-१३
१६०२१	डाँगीहाट	९	३४१६	९क	आवासीय	०-९-११.५२	०-९-११.५२
१६०२२	डाँगीहाट	९	३४१७	९क	कृषि	०-२-७.६६	०-२-७.६६
१६०२३	डाँगीहाट	९	३४१७	९क	आवासीय	०-०-१.८८	०-१-१.५
१६०२४	डाँगीहाट	९	३४१९	९क	कृषि	०-०-११.३१	०-०-११.३१
१६०२५	डाँगीहाट	९	३४२०	९क	कृषि	०-०-१०	०-०-१०
१६०२६	डाँगीहाट	९	३४२०	९क	आवासीय	०-०-९.१९	०-१-१
१६०२७	डाँगीहाट	९	३४२१	९क	आवासीय	०-०-१५.१२	०-०-१५.१२
१६०२८	डाँगीहाट	९	३४२१	९क	सार्वजनिक	०-०-९.६४	०-०-१४.०१
१६०२९	डाँगीहाट	९	३४२२	९क	आवासीय	०-०-४.३८	०-०-१४.०१
१६०३०	डाँगीहाट	९	३४२३	९क	आवासीय	०-०-१६.३३	०-०-१६.३३
१६०३१	डाँगीहाट	९	३४२४	९क	आवासीय	०-०-१६.५२	०-०-१६.५२
१६०३२	डाँगीहाट	९	३४२५	९क	आवासीय	०-०-१६.७४	०-०-१६.७४
१६०३३	डाँगीहाट	९	३४२६	९क	आवासीय	०-३-१९.४४	०-३-१९.४४
१६०३४	डाँगीहाट	९	३४२७	९क	आवासीय	०-०-१०	०-०-१०
१६०३५	डाँगीहाट	९	३४२७	९क	सार्वजनिक	०-०-५.४९	०-०-१०.०१
१६०३६	डाँगीहाट	९	३४२८	९क	आवासीय	०-०-४.५२	०-०-१०.०१
१६०३७	डाँगीहाट	९	३४२९	९क	आवासीय	०-१-१४.७५	०-१-१४.७५
१६०३८	डाँगीहाट	९	३४३०	९क	आवासीय	०-०-११.०२	०-०-११.०२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६०३९	डाँगीहाट	९	३४३१	९क	आवासीय	०-०-१०.०१	०-०-१०.०१
१६०४०	डाँगीहाट	९	३४३१	९क	सार्वजनिक	०-०-१३.०७	०-०-१५.४
१६०४१	डाँगीहाट	९	३४३२	९क	आवासीय	०-३-११.५२	०-३-११.५२
१६०४२	डाँगीहाट	९	३४३३	९क	आवासीय	०-०-२०	०-०-२०
१६०४३	डाँगीहाट	९	३४३५	९क	आवासीय	०-०-१७	०-०-१७
१६०४४	डाँगीहाट	९	३४३६	९क	आवासीय	०-०-३.७७	०-०-१०.२५
१६०४५	डाँगीहाट	९	३४३६	९क	सार्वजनिक	०-०-४.६३	०-०-७.५
१६०४६	डाँगीहाट	९	३४३७	९क	आवासीय	०-१-२.२	०-१-२.२
१६०४७	डाँगीहाट	९	३४३७	९क	सार्वजनिक	०-०-६.४८	०-०-१०.२५
१६०४८	डाँगीहाट	९	३४३८	९क	आवासीय	०-०-१२.२९	०-१-१६.१२
१६०४९	डाँगीहाट	९	३४३९	९क	आवासीय	०-०-१७.९७	०-९-११.९६
१६०५०	डाँगीहाट	९	३४४०	९क	आवासीय	०-०-२.८७	०-०-७.५
१६०५१	डाँगीहाट	९	३४४०	९क	सार्वजनिक	०-४-७.१८	०-५-७.३६
१६०५२	डाँगीहाट	९	३४४१	९क	कृषि	०-०-२.५२	०-०-१०
१६०५३	डाँगीहाट	९	३४४२	९क	कृषि	०-०-१४	०-०-१४
१६०५४	डाँगीहाट	९	३४४२	९क	आवासीय	०-०-१४.१४	०-०-१५.५२
१६०५५	डाँगीहाट	९	३४५२	९क	आवासीय	०-०-११.५८	०-०-११.५८
१६०५६	डाँगीहाट	९	३४५२	९क	सार्वजनिक	०-०-७.३२	०-०-१४.५
१६०५७	डाँगीहाट	९	३४५३	९क	आवासीय	०-०-११.०३	०-०-११.०३
१६०५८	डाँगीहाट	९	३४५४	९क	कृषि	०-०-३.५८	०-१-५.७६
१६०५९	डाँगीहाट	९	३४५४	९क	आवासीय	०-०-०.१	०-०-१४.२५
१६०६०	डाँगीहाट	९	३४५४	९क	सार्वजनिक	०-०-९.४९	०-०-१४.२५
१६०६१	डाँगीहाट	९	३४५५	९क	आवासीय	०-०-१२.२५	०-०-१२.२५
१६०६२	डाँगीहाट	९	३४५५	९क	सार्वजनिक	०-०-०.५३	०-१-५.७६
१६०६३	डाँगीहाट	९	३४५६	९क	आवासीय	०-०-०	०-०-१२.९९
१६०६४	डाँगीहाट	९	३४५७	९क	आवासीय	०-०-१७.६३	०-०-१७.६३
१६०६५	डाँगीहाट	९	३४५७	९क	सार्वजनिक	०-०-१२.९९	०-०-१२.९९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६०६६	डाँगीहाट	९	३४५८	९क	आवासीय	०-३-२.८६	०-३-२.८६
१६०६७	डाँगीहाट	९	३४५९	९क	आवासीय	०-०-१६.२५	०-१-६.०७
१६०६८	डाँगीहाट	९	३४६९	९क	आवासीय	०-०-१०	०-०-१०
१६०६९	डाँगीहाट	९	३४७०	९क	आवासीय	०-०-१०.५	०-०-१०.५
१६०७०	डाँगीहाट	९	३४७१	९क	आवासीय	०-०-१०.४३	०-०-१०.४३
१६०७१	डाँगीहाट	९	३४७२	९क	आवासीय	०-०-१०	०-०-१०
१६०७२	डाँगीहाट	९	३४७३	९क	आवासीय	०-०-१०	०-०-१०
१६०७३	डाँगीहाट	९	३४७४	९क	आवासीय	०-०-१७.७	०-०-१७.७
१६०७४	डाँगीहाट	९	३४७५	९क	आवासीय	०-०-१०	०-०-१०
१६०७५	डाँगीहाट	९	३४७६	९क	आवासीय	०-०-१२.०२	०-०-१२.०२
१६०७६	डाँगीहाट	९	३४७७	९क	आवासीय	०-३-२.३६	०-३-२.३६
१६०७७	डाँगीहाट	९	३४७८	९क	आवासीय	०-०-१६	०-०-१६
१६०७८	डाँगीहाट	९	३४७९	९क	आवासीय	०-०-१०	०-०-१०
१६०७९	डाँगीहाट	९	३४८०	९क	आवासीय	०-०-११	०-०-११
१६०८०	डाँगीहाट	९	३४८१	९क	आवासीय	०-०-१०.४२	०-५-१९.३४
१६०८१	डाँगीहाट	९	३४८२	९क	आवासीय	०-०-१०	०-०-१०
१६०८२	डाँगीहाट	९	३४८३	९क	आवासीय	०-०-११	०-०-११
१६०८३	डाँगीहाट	९	३४८४	९क	आवासीय	०-०-१२.५	०-०-१२.५
१६०८४	डाँगीहाट	९	३४८५	९क	आवासीय	०-०-१८.२२	०-०-१८.२२
१६०८५	डाँगीहाट	९	३४८६	९क	आवासीय	०-०-१२.५	०-०-१२.५
१६०८६	डाँगीहाट	९	३४८७	९क	आवासीय	०-०-१२.५	०-०-१२.५
१६०८७	डाँगीहाट	९	३४८८	९क	आवासीय	०-०-११	०-०-११
१६०८८	डाँगीहाट	९	३४८९	९क	आवासीय	०-०-११	०-०-११
१६०८९	डाँगीहाट	९	३४९	९क	आवासीय	०-१-७.८६	०-१-७.८६
१६०९०	डाँगीहाट	९	३४९०	९क	कृषि	०-२-१७.५१	०-२-१७.५१
१६०९१	डाँगीहाट	९	३४९१	९क	कृषि	०-०-०.०२	०-३-३.१६
१६०९२	डाँगीहाट	९	३४९२	९क	कृषि	०-१-८.२७	०-१-८.२७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६०९३	डाँगीहाट	९	३४९२	९क	आवासीय	०-३-१.३	०-३-९.९९
१६०९४	डाँगीहाट	९	३४९९	९क	आवासीय	०-०-६.५१	०-०-६.५१
१६०९५	डाँगीहाट	९	३४९९	९क	सार्वजनिक	०-०-९.०३	०-०-१०.३६
१६०९६	डाँगीहाट	९	३५०	९क	आवासीय	०-०-१८.२९	०-०-१८.२९
१६०९७	डाँगीहाट	९	३५००	९क	आवासीय	०-०-१.३३	०-०-१०.३६
१६०९८	डाँगीहाट	९	३५००	९क	सार्वजनिक	०-४-३.२७	०-४-४.७४
१६०९९	डाँगीहाट	९	३५४	९क	आवासीय	०-०-०.७५	०-०-१५.३४
१६१००	डाँगीहाट	९	३५५	९क	आवासीय	०-०-५.७२	०-०-५.७२
१६१०१	डाँगीहाट	९	३५७	९क	आवासीय	०-०-३.७७	०-०-३.७७
१६१०२	डाँगीहाट	९	३५७	९क	सार्वजनिक	०-०-०.७४	०-५-१६.८६
१६१०३	डाँगीहाट	९	३५८	९क	आवासीय	०-०-९.६२	०-२-६.९२
१६१०४	डाँगीहाट	९	३५८	९क	सार्वजनिक	०-०-१.८७	१-४-१.४६
१६१०५	डाँगीहाट	९	३६	९क	आवासीय	०-०-२.४६	०-८-३.९५
१६१०६	डाँगीहाट	९	३६१	९क	व्यवसायिक	०-०-१.५२	०-२-१.९९
१६१०७	डाँगीहाट	९	३६१	९क	सार्वजनिक	०-०-०.२५	०-१-०.६६
१६१०८	डाँगीहाट	९	३६२	९क	व्यवसायिक	०-०-२.५५	०-०-१०.६३
१६१०९	डाँगीहाट	९	३६२	९क	सार्वजनिक	०-०-३.११	०-०-७.६१
१६११०	डाँगीहाट	९	३६४	९क	आवासीय	०-६-१.८१	०-६-१.८१
१६१११	डाँगीहाट	९	३६४	९क	सार्वजनिक	०-०-३.८९	०-०-७.५४
१६११२	डाँगीहाट	९	३६८	९क	आवासीय	०-०-१.६८	०-०-१.६८
१६११३	डाँगीहाट	९	३७०	९क	आवासीय	०-१-१४.७८	०-१-१४.७८
१६११४	डाँगीहाट	९	३७०	९क	सार्वजनिक	०-१५-९.५९	०-१५-१०.७५
१६११५	डाँगीहाट	९	३७१	९क	आवासीय	०-०-१०.५९	०-०-१०.५९
१६११६	डाँगीहाट	९	३७१	९क	सार्वजनिक	०-२-१३.३९	०-२-१९.२६
१६११७	डाँगीहाट	९	३७३	९क	आवासीय	०-३-१९.१५	०-३-१९.१५
१६११८	डाँगीहाट	९	३७५	९क	आवासीय	०-१८-२.९	०-१८-२.९
१६११९	डाँगीहाट	९	३७५	९क	सार्वजनिक	०-२-१४.४	०-२-१९.९६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६१२०	डाँगीहाट	९	३७६	९क	आवासीय	०-०-०.०८	०-०-५.३५
१६१२१	डाँगीहाट	९	३७६	९क	सार्वजनिक	०-२-२.१२	०-२-६.०८
१६१२२	डाँगीहाट	९	३७७	९क	आवासीय	०-३-१०.६७	०-३-१०.६७
१६१२३	डाँगीहाट	९	३७७	९क	सार्वजनिक	०-२-८.४२	०-२-१२.६३
१६१२४	डाँगीहाट	९	३७८	९क	आवासीय	०-२-४.४५	०-२-४.४५
१६१२५	डाँगीहाट	९	३७८	९क	सार्वजनिक	०-४-६.३७	०-४-१६.६
१६१२६	डाँगीहाट	९	३८	९क	आवासीय	०-१-८.७३	०-६-५.६१
१६१२७	डाँगीहाट	९	३८२	९क	आवासीय	०-०-१७	०-०-१७
१६१२८	डाँगीहाट	९	३८२	९क	सार्वजनिक	०-०-८.२७	०-०-९.२८
१६१२९	डाँगीहाट	९	३८४	९क	आवासीय	०-०-२.४६	०-०-२.४६
१६१३०	डाँगीहाट	९	३८४	९क	सार्वजनिक	०-४-१३.८	०-५-३.९४
१६१३१	डाँगीहाट	९	३८६	९क	आवासीय	०-०-५.१८	०-१-४.६६
१६१३२	डाँगीहाट	९	३८६	९क	सार्वजनिक	०-१-१७.३	०-२-६.९२
१६१३३	डाँगीहाट	९	३९२	९क	आवासीय	०-०-०.४९	०-३-१२.२३
१६१३४	डाँगीहाट	९	३९२	९क	सार्वजनिक	०-७-२.४	०-८-१४.६६
१६१३५	डाँगीहाट	९	३९३	९क	आवासीय	०-०-१०.५३	०-०-१०.५३
१६१३६	डाँगीहाट	९	३९५	९क	व्यवसायिक	०-०-१०.५७	०-०-१०.५७
१६१३७	डाँगीहाट	९	३९५	९क	सार्वजनिक	०-०-०.०८	०-०-११.६९
१६१३८	डाँगीहाट	९	३९५	९क	आवासीय	०-२-२.९२	०-२-२.९२
१६१३९	डाँगीहाट	९	३९६	९क	व्यवसायिक	०-०-१२.६५	०-०-१२.६५
१६१४०	डाँगीहाट	९	३९६	९क	सार्वजनिक	०-१-५.१७	०-३-०.०६
१६१४१	डाँगीहाट	९	३९९	९क	आवासीय	०-९-१.२	०-९-१.२
१६१४२	डाँगीहाट	९	३९९	९क	सार्वजनिक	०-२-५.९	०-३-०.४८
१६१४३	डाँगीहाट	९	४०१	९क	आवासीय	०-०-११.४२	०-०-११.४२
१६१४४	डाँगीहाट	९	४०१	९क	सार्वजनिक	०-१-१६.९५	०-१-१९.०५
१६१४५	डाँगीहाट	९	४०३	९क	कृषि	०-०-११.८८	०-०-११.८८
१६१४६	डाँगीहाट	९	४०३	९क	आवासीय	०-१-१८.४६	०-५-१४.२३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६१४७	डाँगीहाट	९	४०३	९क	सार्वजनिक	०-३-१४.४१	०-५-१४.२३
१६१४८	डाँगीहाट	९	४०५	९क	कृषि	०-०-८.३९	०-१-९.७८
१६१४९	डाँगीहाट	९	४०५	९क	आवासीय	०-७-१०.२	०-१९-८.६५
१६१५०	डाँगीहाट	९	४०५	९क	सार्वजनिक	०-४-९.६७	०-१९-८.६५
१६१५१	डाँगीहाट	९	४०६	९क	कृषि	०-०-१८.६२	०-०-१८.६२
१६१५२	डाँगीहाट	९	४०६	९क	आवासीय	०-३-१९.५३	०-१३-१.४९
१६१५३	डाँगीहाट	९	४०६	९क	सार्वजनिक	०-२-१२.५४	०-१३-१.४९
१६१५४	डाँगीहाट	९	४०८	९क	आवासीय	०-०-९.६९	०-२-०.६३
१६१५५	डाँगीहाट	९	४०९	९क	आवासीय	०-०-१९.७९	०-०-१९.७९
१६१५६	डाँगीहाट	९	४१०	९क	आवासीय	०-१-१६.९४	०-११-०.१३
१६१५७	डाँगीहाट	९	४११	९क	आवासीय	०-१-३.७४	०-१-३.७४
१६१५८	डाँगीहाट	९	४१२	९क	आवासीय	०-०-१.०४	०-१-१०.१
१६१५९	डाँगीहाट	९	४१३	९क	आवासीय	०-४-२.०९	०-४-२.०९
१६१६०	डाँगीहाट	९	४१५	९क	आवासीय	०-०-३.२७	१-१-१८.८
१६१६१	डाँगीहाट	९	४१७	९क	आवासीय	०-०-६.५९	०-९-३.८८
१६१६२	डाँगीहाट	९	४१७	९क	सार्वजनिक	०-४-६.८	०-४-१४.४५
१६१६३	डाँगीहाट	९	४१९	९क	आवासीय	०-०-९.१३	०-२-१९.९५
१६१६४	डाँगीहाट	९	४१९	९क	सार्वजनिक	०-२-०.९४	०-१५-१४.७२
१६१६५	डाँगीहाट	९	४२	९क	आवासीय		०-६-१०
१६१६६	डाँगीहाट	९	४२	९क	सार्वजनिक		०-६-१०
१६१६७	डाँगीहाट	९	४२०	९क	आवासीय	०-०-८.९९	०-५-०.९४
१६१६८	डाँगीहाट	९	४२०	९क	सार्वजनिक	०-०-२.१७	०-९-३.८८
१६१६९	डाँगीहाट	९	४२९	९क	आवासीय	०-०-५.७५	०-०-५.७५
१६१७०	डाँगीहाट	९	४२९	९क	सार्वजनिक	०-०-३.४९	१-१५-१७.८३
१६१७१	डाँगीहाट	९	४३०	९क	आवासीय	०-०-१२.२१	०-०-१२.२१
१६१७२	डाँगीहाट	९	४३०	९क	सार्वजनिक	०-६-१९.६	०-८-०.४
१६१७३	डाँगीहाट	९	४३२	९क	आवासीय	०-०-१८.५३	०-०-१८.५३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६१७४	डाँगीहाट	९	४३२	९क	सार्वजनिक	०-०-१२.२७	०-४-११.८१
१६१७५	डाँगीहाट	९	४३४	९क	कृषि	०-०-०.०१	०-४-१७.१२
१६१७६	डाँगीहाट	९	४३४	९क	आवासीय	०-९-१४.६५	१-५-१४.४९
१६१७७	डाँगीहाट	९	४३४	९क	सार्वजनिक	०-४-०.८१	१-५-१४.४९
१६१७८	डाँगीहाट	९	४३७	९क	सार्वजनिक	०-१-०.६२	०-१-१७.१९
१६१७९	डाँगीहाट	९	४३७	९क	कृषि	०-०-११.५	०-०-११.५
१६१८०	डाँगीहाट	९	४३७	९क	आवासीय	०-१-१५.३	०-३-१.१६
१६१८१	डाँगीहाट	९	४३८	९क	कृषि	०-०-१६.८	०-०-१६.८
१६१८२	डाँगीहाट	९	४३८	९क	आवासीय	०-३-१६.९५	०-५-१.८१
१६१८३	डाँगीहाट	९	४३९	९क	कृषि	०-०-६.८७	०-५-१२.२५
१६१८४	डाँगीहाट	९	४३९	९क	आवासीय	०-५-४.०५	०-१६-१.७३
१६१८५	डाँगीहाट	९	४३९	९क	सार्वजनिक	०-१-१९.८७	०-१६-१.७३
१६१८६	डाँगीहाट	९	४४५	९क	आवासीय	०-०-१०.३५	०-०-१०.३५
१६१८७	डाँगीहाट	९	४४६	९क	आवासीय	०-०-१०.७४	०-१-०.१७
१६१८८	डाँगीहाट	९	४४८	९क	आवासीय	०-१-२.२५	०-१-२.२५
१६१८९	डाँगीहाट	९	४५	९क	आवासीय	०-०-१२.०७	०-०-१२.०७
१६१९०	डाँगीहाट	९	४५२	९क	कृषि	०-०-७.७८	०-१४-९.५६
१६१९१	डाँगीहाट	९	४५२	९क	आवासीय	०-५-०.८३	०-८-५.७४
१६१९२	डाँगीहाट	९	४५२	९क	सार्वजनिक	०-१-३.५६	०-८-५.७४
१६१९३	डाँगीहाट	९	४५३	९क	कृषि	०-०-६.७१	०-८-५.७४
१६१९४	डाँगीहाट	९	४५३	९क	आवासीय	०-५-७.३३	०-७-१८.५५
१६१९५	डाँगीहाट	९	४५३	९क	सार्वजनिक	०-१-१.९१	०-७-१८.५५
१६१९६	डाँगीहाट	९	४५४	९क	कृषि	०-१-४.३५	०-१-४.३५
१६१९७	डाँगीहाट	९	४५४	९क	आवासीय	०-१०-१२.२४	०-१४-९.५६
१६१९८	डाँगीहाट	९	४५४	९क	सार्वजनिक	०-२-१४.४	०-१४-९.५६
१६१९९	डाँगीहाट	९	४५९	९क	कृषि	०-०-१०.४५	०-२-५.७
१६२००	डाँगीहाट	९	४५९	९क	आवासीय	०-१-५.७२	०-१-८.९७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६२०१	डाँगीहाट	९	४६३	९क	आवासीय	०-२-४.०३	०-२-४.०३
१६२०२	डाँगीहाट	९	४६४	९क	आवासीय	०-०-४.२१	०-०-१२.७८
१६२०३	डाँगीहाट	९	४६७	९क	कृषि	०-२-१९.६४	०-२-१९.६४
१६२०४	डाँगीहाट	९	४६७	९क	आवासीय	०-३-१७.०७	०-४-१७.२१
१६२०५	डाँगीहाट	९	४७	९क	आवासीय	०-०-१९.३२	०-०-१९.३२
१६२०६	डाँगीहाट	९	४७१	९क	कृषि	०-०-४.७९	०-१-२.४६
१६२०७	डाँगीहाट	९	४७१	९क	आवासीय	०-०-०.२४	०-०-१३.६४
१६२०८	डाँगीहाट	९	४७१	९क	सार्वजनिक	०-०-५.०४	०-०-१३.६४
१६२०९	डाँगीहाट	९	४७२	९क	कृषि	०-०-१२.०१	०-१०-४.७
१६२१०	डाँगीहाट	९	४७२	९क	आवासीय	०-०-०.२३	०-२-१२.६७
१६२११	डाँगीहाट	९	४७२	९क	सार्वजनिक	०-१-०.६	०-२-१२.६७
१६२१२	डाँगीहाट	९	४७४	९क	कृषि	०-०-१४.४	०-२-०.३७
१६२१३	डाँगीहाट	९	४७४	९क	आवासीय	०-३-१३.३८	०-१०-०.९६
१६२१४	डाँगीहाट	९	४७४	९क	सार्वजनिक	०-६-५.८	०-१०-०.९६
१६२१५	डाँगीहाट	९	४७५	९क	सार्वजनिक	०-०-२.८५	३-२-१७.९३
१६२१६	डाँगीहाट	९	४७५	९क	कृषि	०-६-१२.६७	०-६-१२.६७
१६२१७	डाँगीहाट	९	४७५	९क	आवासीय	०-०-०.३१	०-६-२.१२
१६२१८	डाँगीहाट	९	४७६	९क	कृषि	०-०-११.२३	०-०-११.२३
१६२१९	डाँगीहाट	९	४७६	९क	आवासीय	०-०-११.६५	०-५-१०.५७
१६२२०	डाँगीहाट	९	४७६	९क	सार्वजनिक	०-४-४.१	०-५-१०.५७
१६२२१	डाँगीहाट	९	४७७	९क	कृषि	०-४-१०.८७	१-१३-६.७१
१६२२२	डाँगीहाट	९	४७७	९क	आवासीय	०-१-५.९७	०-२-०.३७
१६२२३	डाँगीहाट	९	४७८	९क	आवासीय	०-०-९.३७	०-४-७.४४
१६२२४	डाँगीहाट	९	४७८	९क	सार्वजनिक	०-१-१६.७९	०-१३-९.५९
१६२२५	डाँगीहाट	९	४७९	९क	आवासीय	०-५-१.७९	०-५-१.७९
१६२२६	डाँगीहाट	९	४७९	९क	सार्वजनिक	०-३-५.९६	१-५-३.११
१६२२७	डाँगीहाट	९	४८०	९क	आवासीय	०-०-९.१५	०-५-१०.५७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६२२८	डाँगीहाट	९	४८१	९क	आवासीय	०-०-१८.२	०-०-१८.२
१६२२९	डाँगीहाट	९	४८२	९क	आवासीय	०-०-०	२-०-६.५६
१६२३०	डाँगीहाट	९	४८२	९क	कृषि	०-०-३.२	०-८-९.०८
१६२३१	डाँगीहाट	९	४८९	९क	आवासीय	०-०-१.७९	०-१०-०.९६
१६२३२	डाँगीहाट	९	४९३	९क	आवासीय	०-०-८.७२	१-०-१३.०८
१६२३३	डाँगीहाट	९	४९५	९क	कृषि	०-०-४.१७	०-१-१.२५
१६२३४	डाँगीहाट	९	४९५	९क	आवासीय	०-१-१०.६५	०-१-१६.९
१६२३५	डाँगीहाट	९	४९६	९क	कृषि	०-२-१४.५२	०-२-१४.५२
१६२३६	डाँगीहाट	९	४९६	९क	आवासीय	०-१-१५.२६	०-२-५.७
१६२३७	डाँगीहाट	९	४९७	९क	आवासीय	०-३-१६.९५	०-३-१६.९५
१६२३८	डाँगीहाट	९	४९७	९क	सार्वजनिक	०-८-९.९२	०-८-१०.२३
१६२३९	डाँगीहाट	९	५००	९क	आवासीय	०-६-१८.१२	०-६-१८.१२
१६२४०	डाँगीहाट	९	५०१	९क	कृषि	०-०-२.७४	०-६-५.६१
१६२४१	डाँगीहाट	९	५०१	९क	आवासीय	०-२-८.४३	०-४-१.३६
१६२४२	डाँगीहाट	९	५०३	९क	कृषि	०-१-१५.६९	०-१-१५.६९
१६२४३	डाँगीहाट	९	५०३	९क	आवासीय	०-०-५.९५	०-३-१५.३७
१६२४४	डाँगीहाट	९	५०३	९क	सार्वजनिक	०-०-११.८३	०-३-१५.३७
१६२४५	डाँगीहाट	९	५०४	९क	आवासीय	०-०-६.९८	०-०-८.५७
१६२४६	डाँगीहाट	९	५०४	९क	सार्वजनिक	०-०-८.८१	०-१-१०.२६
१६२४७	डाँगीहाट	९	५०५	९क	कृषि	०-०-५.४	०-०-९.२७
१६२४८	डाँगीहाट	९	५०५	९क	आवासीय	०-८-१७.३१	०-९-७.९५
१६२४९	डाँगीहाट	९	५०६	९क	कृषि	०-०-७.३२	०-०-८.९४
१६२५०	डाँगीहाट	९	५०६	९क	आवासीय	०-५-५.३	०-५-१५.६६
१६२५१	डाँगीहाट	९	५०७	९क	कृषि	०-०-५.११	०-०-१५.४७
१६२५२	डाँगीहाट	९	५०८	९क	कृषि	०-१-०.१५	०-४-१७.२१
१६२५३	डाँगीहाट	९	५०८	९क	आवासीय	०-१-१४.५१	०-१-१९.२४
१६२५४	डाँगीहाट	९	५०९	९क	कृषि	०-०-०.१२	०-०-१०.०१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६२५५	डाँगीहाट	९	५१२	९क	आवासीय	०-६-१७.७२	०-६-१७.७२
१६२५६	डाँगीहाट	९	५१२	९क	सार्वजनिक	०-४-१६.११	०-४-१७.१९
१६२५७	डाँगीहाट	९	५१७	९क	आवासीय	०-०-७.६५	०-४-१४.४५
१६२५८	डाँगीहाट	९	५१८	९क	आवासीय	०-१-१०.६७	०-१-१०.६७
१६२५९	डाँगीहाट	९	५१९	९क	आवासीय	०-०-१०.८९	०-०-१०.८९
१६२६०	डाँगीहाट	९	५३५	९क	आवासीय	०-०-८.९७	०-०-१८.७८
१६२६१	डाँगीहाट	९	५३५	९क	सार्वजनिक	०-०-१.७९	०-३-११.५८
१६२६२	डाँगीहाट	९	५३७	९क	आवासीय	०-०-८.१३	०-२-१४.४३
१६२६३	डाँगीहाट	९	५३८	९क	आवासीय	०-०-७.५८	०-०-१०.५६
१६२६४	डाँगीहाट	९	५४	९क	आवासीय	०-३-६.२२	०-३-६.२२
१६२६५	डाँगीहाट	९	५४	९क	सार्वजनिक	०-४-१७.११	०-४-१७.१२
१६२६६	डाँगीहाट	९	५४४	९क	आवासीय	०-०-३.९५	०-२-६.०८
१६२६७	डाँगीहाट	९	५४४	९क	सार्वजनिक	०-०-४.८	०-२-७.३४
१६२६८	डाँगीहाट	९	५५	९क	आवासीय	०-४-३.६५	०-४-३.६५
१६२६९	डाँगीहाट	९	५५	९क	सार्वजनिक	०-१-१.३९	०-१-९.७८
१६२७०	डाँगीहाट	९	५५१	९क	आवासीय	०-११-०.६६	०-११-०.६६
१६२७१	डाँगीहाट	९	५५३	९क	आवासीय	०-१-१.५	०-१-१.५
१६२७२	डाँगीहाट	९	५५४	९क	आवासीय	०-०-३.९७	०-४-०.१
१६२७३	डाँगीहाट	९	५५४	९क	कृषि	०-०-१.८९	०-१-१.८७
१६२७४	डाँगीहाट	९	५५९	९क	आवासीय	०-०-५.५७	०-१-०.४१
१६२७५	डाँगीहाट	९	५५९	९क	सार्वजनिक	०-०-११.२७	०-५-१.६१
१६२७६	डाँगीहाट	९	५६०	९क	कृषि	०-०-१.२२	०-२-१२.१७
१६२७७	डाँगीहाट	९	५६०	९क	आवासीय	०-१-४.८७	०-१-६.१३
१६२७८	डाँगीहाट	९	५६१	९क	कृषि	०-४-५.७५	०-४-५.७५
१६२७९	डाँगीहाट	९	५६१	९क	आवासीय	०-१-५.९३	०-१-७.४८
१६२८०	डाँगीहाट	९	५६२	९क	कृषि	०-२-०.९६	०-२-०.९६
१६२८१	डाँगीहाट	९	५६२	९क	आवासीय	०-१-९.०६	०-१-१०.१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६२८२	डाँगीहाट	९	५७	९क	आवासीय	०-०-९.९८	०-०-९.९८
१६२८३	डाँगीहाट	९	५७२	९क	आवासीय	०-०-१५.२६	०-०-१५.२६
१६२८४	डाँगीहाट	९	५७२	९क	सार्वजनिक	०-१-२.८८	०-१-५.४३
१६२८५	डाँगीहाट	९	५७४	९क	कृषि	०-०-६.०२	०-०-६.०२
१६२८६	डाँगीहाट	९	५७४	९क	आवासीय	०-०-०.६८	०-१२-१४.७३
१६२८७	डाँगीहाट	९	५७४	९क	व्यवसायिक	०-६-१४.०४	०-१२-१४.७३
१६२८८	डाँगीहाट	९	५७४	९क	सार्वजनिक	०-३-११.९३	०-१२-१४.७३
१६२८९	डाँगीहाट	९	५७५	९क	कृषि	०-०-२.५१	०-०-६.९९
१६२९०	डाँगीहाट	९	५७५	९क	आवासीय	०-१-११.१८	०-२-०.६७
१६२९१	डाँगीहाट	९	५८१	९क	आवासीय	०-२-१.०१	०-२-१.०१
१६२९२	डाँगीहाट	९	५८३	९क	आवासीय	०-०-१.९९	०-२-५.५५
१६२९३	डाँगीहाट	९	५८४	९क	आवासीय	०-०-१८.१९	०-०-१८.१९
१६२९४	डाँगीहाट	९	५८४	९क	सार्वजनिक	०-०-०.१२	०-९-०.४२
१६२९५	डाँगीहाट	९	५८५	९क	आवासीय	०-०-०.३३	०-१-०
१६२९६	डाँगीहाट	९	५८६	९क	आवासीय	०-०-९.१३	०-०-१०.२७
१६२९७	डाँगीहाट	९	५८७	९क	आवासीय	०-०-१.८२	०-१-६.७९
१६२९८	डाँगीहाट	९	५८८	९क	आवासीय	०-०-२.८५	०-१-९.८४
१६२९९	डाँगीहाट	९	५९	९क	आवासीय	०-३-३.७९	०-३-३.७९
१६३००	डाँगीहाट	९	५९	९क	सार्वजनिक	१-७-६.७३	१-८-३.३५
१६३०१	डाँगीहाट	९	५९८	९क	कृषि	०-०-१५.८४	०-०-१५.८४
१६३०२	डाँगीहाट	९	५९९	९क	कृषि	०-५-८.८९	०-५-८.८९
१६३०३	डाँगीहाट	९	६००	९क	कृषि	०-०-६.३७	०-६-१३.९२
१६३०४	डाँगीहाट	९	६०१	९क	कृषि	०-०-१७.७८	०-०-१७.७८
१६३०५	डाँगीहाट	९	६१९	९क	आवासीय	०-०-१.६५	०-०-१३.०३
१६३०६	डाँगीहाट	९	६२१	९क	आवासीय	०-०-०.२४	०-०-१७.७४
१६३०७	डाँगीहाट	९	६२१	९क	सार्वजनिक	०-१-१६.०८	०-१-१९.५
१६३०८	डाँगीहाट	९	६२६	९क	आवासीय	०-०-२.५४	०-०-१८.६८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६३०९	डाँगीहाट	९	६२६	९क	सार्वजनिक	०-६-७.५६	०-६-१३.९२
१६३१०	डाँगीहाट	९	६३	९क	आवासीय	०-०-१७.८८	१-१५-१७.८३
१६३११	डाँगीहाट	९	६३०	९क	आवासीय	०-०-१४.९७	०-०-१४.९७
१६३१२	डाँगीहाट	९	६३०	९क	सार्वजनिक	०-१-१५.१४	०-२-३.९५
१६३१३	डाँगीहाट	९	६३४	९क	व्यवसायिक	०-०-१८.१२	०-३-०
१६३१४	डाँगीहाट	९	६५४	९क	कृषि	०-५-२०	०-५-२०
१६३१५	डाँगीहाट	९	६५४	९क	आवासीय	०-०-१९.९९	०-१-१.८७
१६३१६	डाँगीहाट	९	६५७	९क	आवासीय	०-१-०.६३	०-१-०.६३
१६३१७	डाँगीहाट	९	६६१	९क	आवासीय	०-४-१२.०४	०-४-१२.०४
१६३१८	डाँगीहाट	९	६६२	९क	आवासीय	०-२-१३.४२	०-२-१३.४२
१६३१९	डाँगीहाट	९	६६२	९क	सार्वजनिक	०-८-१२.५३	०-९-२.६५
१६३२०	डाँगीहाट	९	६६५	९क	आवासीय	०-०-२.७	०-०-७.९५
१६३२१	डाँगीहाट	९	६६५	९क	सार्वजनिक	०-१७-१९.३८	०-१८-१२.८१
१६३२२	डाँगीहाट	९	६७५	९क	आवासीय	०-०-१३.४३	०-०-१४.०३
१६३२३	डाँगीहाट	९	६७७	९क	आवासीय	०-८-१.३१	०-८-१.३१
१६३२४	डाँगीहाट	९	६७७	९क	सार्वजनिक	०-१-०.५९	०-१-०.७५
१६३२५	डाँगीहाट	९	६७९	९क	आवासीय	०-९-१९.०३	०-९-१९.०३
१६३२६	डाँगीहाट	९	६८	९क	आवासीय	०-१-०.३७	०-१-०.३७
१६३२७	डाँगीहाट	९	६८	९क	सार्वजनिक	०-१-६.३३	०-१-१८.४७
१६३२८	डाँगीहाट	९	६८०	९क	आवासीय	०-२-८.०९	०-२-८.०९
१६३२९	डाँगीहाट	९	६८१	९क	आवासीय	०-०-३.२६	०-०-१४.७८
१६३३०	डाँगीहाट	९	६८२	९क	आवासीय	०-०-९.१४	०-०-१६.०४
१६३३१	डाँगीहाट	९	६८२	९क	सार्वजनिक	०-१-५.९४	०-१-१४.८४
१६३३२	डाँगीहाट	९	६८३	९क	आवासीय	०-०-२.५१	०-०-१३.०१
१६३३३	डाँगीहाट	९	६८३	९क	सार्वजनिक	०-०-५.०५	०-०-१०.८
१६३३४	डाँगीहाट	९	६८४	९क	आवासीय	०-०-१३.४५	०-२-३.६७
१६३३५	डाँगीहाट	९	६८४	९क	सार्वजनिक	०-०-४.०१	०-०-१५.४६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६३३६	डाँगीहाट	९	६८९	९क	व्यवसायिक	०-०-४.५१	०-२-१.८
१६३३७	डाँगीहाट	९	६८९	९क	आवासीय	०-०-७.११	०-२-१.८
१६३३८	डाँगीहाट	९	६८९	९क	सार्वजनिक	०-०-७.४७	०-०-१५.५८
१६३३९	डाँगीहाट	९	६९१	९क	आवासीय	०-०-१०.०९	०-०-१०.०९
१६३४०	डाँगीहाट	९	७००	९क	कृषि	०-०-१०.१७	०-०-१०.१७
१६३४१	डाँगीहाट	९	७००	९क	आवासीय	१-८-१.७९	१-१२-१३.२६
१६३४२	डाँगीहाट	९	७००	९क	सार्वजनिक	०-४-२.९	१-१२-१३.२६
१६३४३	डाँगीहाट	९	७१२	९क	आवासीय	०-०-४.८१	०-०-७.२९
१६३४४	डाँगीहाट	९	७१२	९क	सार्वजनिक	०-१-१७.९५	०-२-३.८४
१६३४५	डाँगीहाट	९	७१५	९क	व्यवसायिक	०-३-४.२४	०-१७-१७.६
१६३४६	डाँगीहाट	९	७१५	९क	सार्वजनिक	०-०-११.७७	०-१-१०.६५
१६३४७	डाँगीहाट	९	७१६	९क	आवासीय	०-१-१.१८	०-२-२.८
१६३४८	डाँगीहाट	९	७१६	९क	सार्वजनिक	०-०-०.३३	०-३-१५.५७
१६३४९	डाँगीहाट	९	७१७	९क	आवासीय	०-०-०.९७	०-०-६.३७
१६३५०	डाँगीहाट	९	७१७	९क	सार्वजनिक	०-०-०.१	०-३-४.३९
१६३५१	डाँगीहाट	९	७१९	९क	आवासीय	०-०-५.३३	०-०-१९.५७
१६३५२	डाँगीहाट	९	७१९	९क	सार्वजनिक	०-०-०.०९	०-०-६.३७
१६३५३	डाँगीहाट	९	७२	९क	कृषि	०-०-१.९	०-०-९.४६
१६३५४	डाँगीहाट	९	७२३	९क	आवासीय	०-०-६.८४	०-१-२.८९
१६३५५	डाँगीहाट	९	७२४	९क	आवासीय	०-०-१२.६८	०-०-१२.६८
१६३५६	डाँगीहाट	९	७३१	९क	व्यवसायिक	०-१-५.२५	१-५-१५.४१
१६३५७	डाँगीहाट	९	७३१	९क	सार्वजनिक	०-०-७.२५	०-०-१७.९३
१६३५८	डाँगीहाट	९	७३६	९क	आवासीय	०-०-१९.५९	०-०-१९.५९
१६३५९	डाँगीहाट	९	७३६	९क	सार्वजनिक	०-६-३.९५	०-७-१.२६
१६३६०	डाँगीहाट	९	७३७	९क	आवासीय	०-०-०.१३	०-१-१८.१२
१६३६१	डाँगीहाट	९	७३७	९क	सार्वजनिक	०-६-९.७४	०-७-७.९
१६३६२	डाँगीहाट	९	७३८	९क	आवासीय	०-०-९.४१	०-१-११.६८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६३६३	डाँगीहाट	९	७३८	९क	सार्वजनिक	०-३-१३.३५	०-४-३.३३
१६३६४	डाँगीहाट	९	७४३	९क	आवासीय	०-०-०.०१	०-७-१.७८
१६३६५	डाँगीहाट	९	७५२	९क	आवासीय	०-०-०.१७	०-१-०.७५
१६३६६	डाँगीहाट	९	७५२	९क	सार्वजनिक	०-०-३.९८	०-०-९.८८
१६३६७	डाँगीहाट	९	७५३	९क	आवासीय	०-०-०	०-१-९.१८
१६३६८	डाँगीहाट	९	७५३	९क	सार्वजनिक	०-०-७.०८	०-०-१६.०६
१६३६९	डाँगीहाट	९	७५४	९क	आवासीय	०-०-८.९८	०-०-१६.०६
१६३७०	डाँगीहाट	९	७५५	९क	सार्वजनिक	०-०-१३.७६	०-४-५.४६
१६३७१	डाँगीहाट	९	७५५	९क	आवासीय	०-०-१.४७	०-०-१३.३१
१६३७२	डाँगीहाट	९	७५६	९क	आवासीय	०-०-१७.७६	०-४-०.१
१६३७३	डाँगीहाट	९	७५६	९क	सार्वजनिक	०-२-१८.७७	०-३-१७.०२
१६३७४	डाँगीहाट	९	७५७	९क	आवासीय	०-०-२.६	०-०-२.६
१६३७५	डाँगीहाट	९	७५७	९क	सार्वजनिक	०-०-६.४७	०-०-९.९६
१६३७६	डाँगीहाट	९	७५८	९क	आवासीय	०-०-४.६६	०-३-४.३९
१६३७७	डाँगीहाट	९	७५८	९क	सार्वजनिक	०-०-०.८६	०-४-६.२४
१६३७८	डाँगीहाट	९	७६०	९क	आवासीय	०-०-११.५	०-०-११.५
१६३७९	डाँगीहाट	९	७६०	९क	सार्वजनिक	०-७-१६.५२	०-१४-२.१९
१६३८०	डाँगीहाट	९	७६४	९क	आवासीय	०-०-२.१	०-१-१९.०५
१६३८१	डाँगीहाट	९	७६४	९क	सार्वजनिक	०-१-१६.०६	०-२-६.२९
१६३८२	डाँगीहाट	९	७६६	९क	कृषि	०-५-३.०८	०-५-३.०८
१६३८३	डाँगीहाट	९	७६६	९क	आवासीय	०-१-९.३	०-१-१६.२
१६३८४	डाँगीहाट	९	७७४	९क	आवासीय	०-०-१०.२७	०-०-१०.२७
१६३८५	डाँगीहाट	९	७७५	९क	आवासीय	०-२-१२.६५	०-८-१८.२१
१६३८६	डाँगीहाट	९	७७५	९क	सार्वजनिक	०-०-४.७५	०-०-६
१६३८७	डाँगीहाट	९	७७६	९क	आवासीय	०-०-१४.९३	०-२-१७.५४
१६३८८	डाँगीहाट	९	७७६	९क	सार्वजनिक	०-०-४.०३	०-०-४.३२
१६३८९	डाँगीहाट	९	७७७	९क	आवासीय	०-०-१२.२३	०-१-०.३१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६३९०	डाँगीहाट	९	७७७	९क	सार्वजनिक	०-०-७.०२	०-०-१६.५३
१६३९१	डाँगीहाट	९	७७८	९क	व्यवसायिक	०-०-७.५८	०-१-१२.९१
१६३९२	डाँगीहाट	९	७७८	९क	सार्वजनिक	०-०-६.४६	०-०-१०.८५
१६३९३	डाँगीहाट	९	७८०	९क	व्यवसायिक	०-०-४.२	०-१-१.०८
१६३९४	डाँगीहाट	९	७८०	९क	सार्वजनिक	०-०-१५.०५	०-१-१.४
१६३९५	डाँगीहाट	९	७८२	९क	कृषि	०-२-११.२९	०-२-११.२९
१६३९६	डाँगीहाट	९	७८२	९क	आवासीय	०-०-३.५२	०-१-१८.३८
१६३९७	डाँगीहाट	९	७८४	९क	व्यवसायिक	०-१-७.५९	०-१-७.६९
१६३९८	डाँगीहाट	९	७८४	९क	सार्वजनिक	०-०-५.१	०-०-९.२२
१६३९९	डाँगीहाट	९	७८६	९क	आवासीय	०-०-१०.६२	०-०-१०.६२
१६४००	डाँगीहाट	९	७८७	९क	आवासीय	०-०-१९.८६	०-०-१९.८६
१६४०१	डाँगीहाट	९	७८८	९क	कृषि	०-०-०.४५	०-०-१३.४५
१६४०२	डाँगीहाट	९	७८८	९क	आवासीय	०-०-३.८७	०-०-९.२७
१६४०३	डाँगीहाट	९	७८९	९क	कृषि	०-४-१९.८१	०-४-१९.८१
१६४०४	डाँगीहाट	९	७८९	९क	आवासीय	०-२-१९.९८	०-३-८.१
१६४०५	डाँगीहाट	९	७९०	९क	कृषि	०-०-४.०२	०-१-०.१९
१६४०६	डाँगीहाट	९	७९२	९क	आवासीय	०-०-३.२	०-०-७.१
१६४०७	डाँगीहाट	९	७९२	९क	सार्वजनिक	०-०-१२.२९	०-०-१८.९२
१६४०८	डाँगीहाट	९	८००	९क	आवासीय	०-०-१३.३२	०-१-२.७४
१६४०९	डाँगीहाट	९	८०६	९क	आवासीय	०-०-४.४६	०-०-८.४१
१६४१०	डाँगीहाट	९	८०६	९क	सार्वजनिक	०-०-४.२८	०-०-९.९१
१६४११	डाँगीहाट	९	८०७	९क	आवासीय	०-०-१४.२४	०-०-१४.२४
१६४१२	डाँगीहाट	९	८०७	९क	सार्वजनिक	०-०-२.९८	०-०-१०.५६
१६४१३	डाँगीहाट	९	८०८	९क	व्यवसायिक	०-०-९.९५	०-०-११.४३
१६४१४	डाँगीहाट	९	८०८	९क	सार्वजनिक	०-०-३.९५	०-०-८.४१
१६४१५	डाँगीहाट	९	८१०	९क	व्यवसायिक	०-०-१८.७७	०-०-१८.७९
१६४१६	डाँगीहाट	९	८१०	९क	सार्वजनिक	०-०-२.१७	०-०-६.४१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६४१७	डाँगीहाट	९	८११	९क	व्यवसायिक	०-०-३.०८	०-१-१४.९९
१६४१८	डाँगीहाट	९	८११	९क	सार्वजनिक	०-०-५.४८	०-१-४.२३
१६४१९	डाँगीहाट	९	८१४	९क	आवासीय	०-४-१४.८	०-४-१४.८
१६४२०	डाँगीहाट	९	८१४	९क	सार्वजनिक	०-०-१.३५	०-०-७.४६
१६४२१	डाँगीहाट	९	८१५	९क	आवासीय	०-०-२.०३	०-१-३.६३
१६४२२	डाँगीहाट	९	८१५	९क	सार्वजनिक	०-०-१८.०२	०-१-८.३७
१६४२३	डाँगीहाट	९	८१६	९क	आवासीय	०-०-९.७३	०-१-४.२१
१६४२४	डाँगीहाट	९	८१६	९क	सार्वजनिक	०-०-८.६४	०-०-१०.९२
१६४२५	डाँगीहाट	९	८१७	९क	आवासीय	०-०-१.८६	०-१-३.०३
१६४२६	डाँगीहाट	९	८२०	९क	व्यवसायिक	०-०-०.६५	०-०-१.९३
१६४२७	डाँगीहाट	९	८२०	९क	सार्वजनिक	०-०-१६.१७	०-१-०.१९
१६४२८	डाँगीहाट	९	८२१	९क	व्यवसायिक	०-०-८.०२	०-०-८.०२
१६४२९	डाँगीहाट	९	८२६	९क	व्यवसायिक	०-०-६.९५	०-३-१५.५१
१६४३०	डाँगीहाट	९	८२६	९क	सार्वजनिक	०-०-०.०१	०-०-६.७७
१६४३१	डाँगीहाट	९	८२७	९क	व्यवसायिक	०-०-१.६७	०-१-१५.९६
१६४३२	डाँगीहाट	९	८२७	९क	सार्वजनिक	०-०-२.४८	०-०-७.२९
१६४३३	डाँगीहाट	९	८२८	९क	व्यवसायिक	०-०-५.४९	०-३-१८.६१
१६४३४	डाँगीहाट	९	८२८	९क	सार्वजनिक	०-०-४.९७	०-०-७.४
१६४३५	डाँगीहाट	९	८३५	९क	आवासीय	०-०-१२.२५	०-०-१२.२५
१६४३६	डाँगीहाट	९	८३६	९क	आवासीय	०-३-१८.२४	०-३-१८.२४
१६४३७	डाँगीहाट	९	८३८	९क	कृषि	०-०-५	०-०-९.२८
१६४३८	डाँगीहाट	९	८३८	९क	आवासीय	०-३-११.५७	०-४-३.७८
१६४३९	डाँगीहाट	९	८३९	९क	कृषि	०-०-४.१२	०-०-९.२२
१६४४०	डाँगीहाट	९	८३९	९क	आवासीय	०-१-७.४१	०-१-११.३४
१६४४१	डाँगीहाट	९	८४९	९क	आवासीय	०-२-२.१६	०-२-२.१६
१६४४२	डाँगीहाट	९	८५१	९क	कृषि	०-०-६.७१	०-०-८.३५
१६४४३	डाँगीहाट	९	८५१	९क	आवासीय	०-१-३.७६	०-१-१२.४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६४४४	डाँगीहाट	९	८५१	९क	सार्वजनिक	०-०-०.५८	०-१-१२.४
१६४४५	डाँगीहाट	९	८५३	९क	कृषि	०-०-०.१२	०-१-६.१९
१६४४६	डाँगीहाट	९	८५३	९क	आवासीय	०-०-१८.९७	०-१-८.८८
१६४४७	डाँगीहाट	९	८५४	९क	कृषि	०-१-०.०२	०-१-०.०२
१६४४८	डाँगीहाट	९	८६८	९क	व्यवसायिक	०-०-१.९१	०-१-९.२५
१६४४९	डाँगीहाट	९	८६८	९क	सार्वजनिक	०-०-४.२८	०-०-९.२८
१६४५०	डाँगीहाट	९	८६९	९क	व्यवसायिक	०-०-९.९५	०-१-११.१७
१६४५१	डाँगीहाट	९	८६९	९क	सार्वजनिक	०-०-४.०४	०-१-२.६३
१६४५२	डाँगीहाट	९	८७०	९क	आवासीय	०-०-१२.२८	०-०-१२.२८
१६४५३	डाँगीहाट	९	८७०	९क	सार्वजनिक	०-४-१५.४६	०-५-२.१६
१६४५४	डाँगीहाट	९	८७१	९क	आवासीय	०-०-६.७	०-५-२.१६
१६४५५	डाँगीहाट	९	८७१	९क	सार्वजनिक	०-१२-४.१८	०-१३-१.६५
१६४५६	डाँगीहाट	९	८८	९क	कृषि	०-०-५.६१	०-०-५.६१
१६४५७	डाँगीहाट	९	८८	९क	आवासीय	०-६-१६.१८	०-९-६.८
१६४५८	डाँगीहाट	९	८८	९क	सार्वजनिक	०-२-४.४५	०-९-६.८
१६४५९	डाँगीहाट	९	८८२	९क	आवासीय	०-०-१६.३७	०-३-२.७२
१६४६०	डाँगीहाट	९	८८३	९क	आवासीय	०-०-८.६५	०-६-६.३४
१६४६१	डाँगीहाट	९	८८७	९क	आवासीय	०-०-१.२९	२-१५-८.१८
१६४६२	डाँगीहाट	९	८९०	९क	आवासीय	०-०-१९.४८	०-०-१९.४८
१६४६३	डाँगीहाट	९	८९०	९क	सार्वजनिक	०-१२-०.९४	०-१२-०.९६
१६४६४	डाँगीहाट	९	८९२	९क	कृषि	०-०-८.१३	०-१-७.९३
१६४६५	डाँगीहाट	९	८९२	९क	आवासीय	०-०-७.७	०-०-११.६
१६४६६	डाँगीहाट	९	८९४	९क	आवासीय	०-१-१.०९	०-१-१.०९
१६४६७	डाँगीहाट	९	८९४	९क	सार्वजनिक	०-०-१.१६	०-०-१.९३
१६४६८	डाँगीहाट	९	९०	९क	आवासीय	०-०-१४.३४	०-६-५.४४
१६४६९	डाँगीहाट	९	९०	९क	सार्वजनिक	०-३-६.०१	०-४-८.५९
१६४७०	डाँगीहाट	९	९००	९क	आवासीय	०-०-३.५	०-१-१.६४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६४७१	डाँगीहाट	९	९०१	९क	आवासीय	०-८-१.९५	०-८-१.९५
१६४७२	डाँगीहाट	९	९०३	९क	आवासीय	०-२-१४.८१	०-१५-१४.७२
१६४७३	डाँगीहाट	९	९०३	९क	सार्वजनिक	०-१२-१७.१६	०-१३-१२.१६
१६४७४	डाँगीहाट	९	९०४	९क	व्यवसायिक	०-०-२.८	०-०-५.८
१६४७५	डाँगीहाट	९	९०४	९क	सार्वजनिक	०-०-८.७६	०-१-२.२९
१६४७६	डाँगीहाट	९	९१३	९क	आवासीय	०-०-२.३५	०-०-१२.१५
१६४७७	डाँगीहाट	९	९१५	९क	आवासीय	०-२-१६.८२	०-४-११.५६
१६४७८	डाँगीहाट	९	९१७	९क	आवासीय	०-०-१३.६१	०-१-२.४६
१६४७९	डाँगीहाट	९	९१७	९क	सार्वजनिक	०-०-५.१५	०-०-६.८४
१६४८०	डाँगीहाट	९	९१८	९क	आवासीय	०-०-९.२२	०-०-९.२२
१६४८१	डाँगीहाट	९	९१९	९क	आवासीय	०-०-८.९	०-०-१२.१२
१६४८२	डाँगीहाट	९	९२०	९क	आवासीय	०-०-१.७	०-०-६.८४
१६४८३	डाँगीहाट	९	९२१	९क	आवासीय	०-५-२.१७	०-५-२.१७
१६४८४	डाँगीहाट	९	९२३	९क	व्यवसायिक	०-०-१०.१२	०-९-२.६५
१६४८५	डाँगीहाट	९	९२३	९क	सार्वजनिक	०-०-१०.२	०-०-१५.७७
१६४८६	डाँगीहाट	९	९२५	९क	आवासीय	०-०-९.५२	०-३-०.४८
१६४८७	डाँगीहाट	९	९२५	९क	सार्वजनिक	०-०-१५.३४	०-०-१९.८३
१६४८८	डाँगीहाट	९	९३१	९क	व्यवसायिक	०-०-१२.८९	०-०-१६.६८
१६४८९	डाँगीहाट	९	९३१	९क	सार्वजनिक	०-०-०.६५	०-०-१०.०४
१६४९०	डाँगीहाट	९	९३२	९क	आवासीय	०-०-१२.४४	०-३-०.६१
१६४९१	डाँगीहाट	९	९३२	९क	सार्वजनिक	०-०-३.७९	०-०-१६.६८
१६४९२	डाँगीहाट	९	९३४	९क	आवासीय	०-१-७.४२	०-१-७.४२
१६४९३	डाँगीहाट	९	९३६	९क	आवासीय	०-०-१२.१३	०-०-१२.१३
१६४९४	डाँगीहाट	९	९३७	९क	कृषि	०-०-१.९७	०-१-४.७६
१६४९५	डाँगीहाट	९	९३७	९क	आवासीय	०-१-२.१७	०-१-४.५५
१६४९६	डाँगीहाट	९	९३८	९क	कृषि	०-४-१४.४८	०-४-१४.४८
१६४९७	डाँगीहाट	९	९३८	९क	आवासीय	०-१-२.७९	०-१-४.७६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६४९८	डाँगीहाट	९	९४०	९क	कृषि	०-०-१५.३२	०-०-१५.३२
१६४९९	डाँगीहाट	९	९४०	९क	आवासीय	०-७-१.९२	०-८-९.०८
१६५००	डाँगीहाट	९	९४०	९क	सार्वजनिक	०-१-३.९६	०-८-९.०८
१६५०१	डाँगीहाट	९	९४५	९क	आवासीय	०-०-५.५७	०-०-५.५७
१६५०२	डाँगीहाट	९	९४५	९क	व्यवसायिक	०-०-९.२	०-१-१९.१७
१६५०३	डाँगीहाट	९	९४६	९क	आवासीय	०-१-९.८९	०-१-९.८९
१६५०४	डाँगीहाट	९	९४६	९क	व्यवसायिक	०-०-४.०९	०-१-१५.८९
१६५०५	डाँगीहाट	९	९६	९क	कृषि	०-०-२.४७	०-२-२.१२
१६५०६	डाँगीहाट	९	९६	९क	आवासीय	०-६-५.५७	०-८-१८.२१
१६५०७	डाँगीहाट	९	९६३	९क	आवासीय	०-०-२.६९	०-०-१४.७
१६५०८	डाँगीहाट	९	९६३	९क	व्यवसायिक	०-०-०.७२	०-०-१९.८५
१६५०९	डाँगीहाट	९	९६३	९क	सार्वजनिक	०-०-२.८८	०-०-१९.८५
१६५१०	डाँगीहाट	९	९६४	९क	व्यवसायिक	०-०-१०.१९	०-०-१०.२७
१६५११	डाँगीहाट	९	९६४	९क	सार्वजनिक	०-०-५.२१	०-०-११.३
१६५१२	डाँगीहाट	९	९७	९क	कृषि	०-०-७.९३	०-५-०.९
१६५१३	डाँगीहाट	९	९७	९क	आवासीय	०-२-०.५४	१-५-२.२
१६५१४	डाँगीहाट	९	९७	९क	सार्वजनिक	०-१२-१५.८२	१-५-२.२
१६५१५	डाँगीहाट	९	९७५	९क	आवासीय	०-०-१४.०२	०-०-१४.०२
१६५१६	डाँगीहाट	९	९७९	९क	कृषि	०-१-४	०-१-४
१६५१७	डाँगीहाट	९	९७९	९क	आवासीय	०-२-८.१७	०-२-१०.४२
१६५१८	डाँगीहाट	९	९८०	९क	कृषि	०-०-१३.६	०-४-१५.९२
१६५१९	डाँगीहाट	९	९८०	९क	आवासीय	०-२-१०.०४	०-२-११.१९
१६५२०	डाँगीहाट	९	९८१	९क	कृषि	०-१-७.४८	०-१-७.४८
१६५२१	डाँगीहाट	९	९८१	९क	आवासीय	०-१२-८.१७	०-१४-१९.०८
१६५२२	डाँगीहाट	९	९८१	९क	सार्वजनिक	०-२-४.९६	०-१४-१९.०८
१६५२३	डाँगीहाट	९	९८२	९क	कृषि	०-१-१२	०-१४-१९.४९
१६५२४	डाँगीहाट	९	९८२	९क	आवासीय	०-१४-४.९६	०-१६-१५.११

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६५२५	डाँगीहाट	९	९८२	९क	सार्वजनिक	०-२-४.५१	०-१६-१५.११
१६५२६	डाँगीहाट	९	९८५	९क	आवासीय	०-०-१०.४४	०-०-१०.४४
१६५२७	डाँगीहाट	९	९८५	९क	सार्वजनिक	०-०-१७.६७	०-१-२.४६
१६५२८	डाँगीहाट	९	९८६	९क	कृषि	०-२-८.०८	०-१२-१४.७३
१६५२९	डाँगीहाट	९	९८६	९क	आवासीय	०-६-१८.४२	०-७-१५
१६५३०	डाँगीहाट	९	९९३	९क	आवासीय	०-०-९.२७	०-८-२.२
१६५३१	डाँगीहाट	९	९९३	९क	सार्वजनिक	०-०-१०.६९	०-०-११.५५
१६५३२	डाँगीहाट	९	९९४	९क	आवासीय	०-०-१०.०१	०-०-१०.०१
१६५३३	डाँगीहाट	९	९९९	९क	आवासीय	०-१४-१६.५५	०-१४-१६.५५
१६५३४	डाँगीहाट	९	०	९ख	कृषि	०-०-२.६६	०-१-६.९
१६५३५	डाँगीहाट	९	०	९ख	आवासीय	०-०-३.२२	०-०-१९.६८
१६५३६	डाँगीहाट	९	०	९ख	सार्वजनिक	०-०-११.९८	०-०-१९.६८
१६५३७	डाँगीहाट	९	१०	९ख	कृषि	०-०-०.०५	०-०-१३.१७
१६५३८	डाँगीहाट	९	१००	९ख	कृषि	०-३-२.७३	०-३-२.७३
१६५३९	डाँगीहाट	९	१०१	९ख	कृषि	०-०-५.८३	०-७-१४.४५
१६५४०	डाँगीहाट	९	१०४	९ख	कृषि	०-४-६.२८	०-४-६.२८
१६५४१	डाँगीहाट	९	१०४	९ख	आवासीय	१-३-१२.२७	१-९-०.६
१६५४२	डाँगीहाट	९	१०४	९ख	सार्वजनिक	०-४-१४.९९	१-९-०.६
१६५४३	डाँगीहाट	९	१०५	९ख	कृषि	०-०-१८.१९	०-१-३.६१
१६५४४	डाँगीहाट	९	१०५	९ख	आवासीय	१-२-९.३	१-११-०.५४
१६५४५	डाँगीहाट	९	१०५	९ख	सार्वजनिक	०-८-०.९५	१-११-०.५४
१६५४६	डाँगीहाट	९	१०८	९ख	कृषि	०-०-१.४	०-१०-४.४४
१६५४७	डाँगीहाट	९	११०	९ख	कृषि	०-३-१.१९	०-३-१.१९
१६५४८	डाँगीहाट	९	११३	९ख	कृषि	०-१०-१३.९४	०-१०-१३.९४
१६५४९	डाँगीहाट	९	११४	९ख	कृषि	०-०-५.४७	०-०-५.४७
१६५५०	डाँगीहाट	९	११४	९ख	आवासीय	०-१४-५.९४	१-१-४.१४
१६५५१	डाँगीहाट	९	११४	९ख	सार्वजनिक	०-६-११.८५	१-१-४.१४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६५५२	डाँगीहाट	९	११६	९ख	कृषि	०-१-१४.९७	०-२-१०.८४
१६५५३	डाँगीहाट	९	११६	९ख	आवासीय	०-३-१९.३४	०-९-१०.१३
१६५५४	डाँगीहाट	९	११६	९ख	सार्वजनिक	०-४-१६.५४	०-९-१०.१३
१६५५५	डाँगीहाट	९	११७	९ख	आवासीय	०-०-१२.३१	०-७-१२.९९
१६५५६	डाँगीहाट	९	११७	९ख	सार्वजनिक	०-०-०.६७	०-०-१४.८५
१६५५७	डाँगीहाट	९	११८	९ख	आवासीय	०-८-०.३२	१-६-२.१५
१६५५८	डाँगीहाट	९	११८	९ख	व्यवसायिक	०-०-५.४२	०-१-३.६१
१६५५९	डाँगीहाट	९	१२०	९ख	कृषि	०-०-३.८४	०-१-१५.०७
१६५६०	डाँगीहाट	९	१२१	९ख	कृषि	०-०-२.१५	०-०-१३.३९
१६५६१	डाँगीहाट	९	१२१	९ख	आवासीय	०-७-५.९८	१-६-२.१५
१६५६२	डाँगीहाट	९	१२१	९ख	व्यवसायिक	०-१०-१५.८६	१-६-२.१५
१६५६३	डाँगीहाट	९	१२२	९ख	कृषि	०-२-१८.०६	०-२-१८.०६
१६५६४	डाँगीहाट	९	१२३	९ख	आवासीय	०-१-१५.२५	०-३-१०.५
१६५६५	डाँगीहाट	९	१२३	९ख	कृषि	०-०-७.८	०-०-७.८
१६५६६	डाँगीहाट	९	१२३	९ख	सार्वजनिक	०-३-५.३९	१-३-१७.८३
१६५६७	डाँगीहाट	९	१२४	९ख	कृषि	०-०-८.१३	०-०-८.१३
१६५६८	डाँगीहाट	९	१२६	९ख	आवासीय	०-२-६.२	०-१५-१३.२
१६५६९	डाँगीहाट	९	१२६	९ख	व्यवसायिक	०-०-१५.८७	०-२-१०.८४
१६५७०	डाँगीहाट	९	१२७	९ख	कृषि	०-०-१४.२२	०-९-१०.१३
१६५७१	डाँगीहाट	९	१२७	९ख	आवासीय	०-०-६.०९	०-१-१५.८८
१६५७२	डाँगीहाट	९	१२८	९ख	आवासीय	०-०-३.१३	०-०-७.२८
१६५७३	डाँगीहाट	९	१२८	९ख	सार्वजनिक	०-०-५.९४	०-०-६.४३
१६५७४	डाँगीहाट	९	१२९	९ख	कृषि	०-४-१६.१२	०-४-१६.१२
१६५७५	डाँगीहाट	९	१२९	९ख	आवासीय	०-०-११.०९	०-१-५.१८
१६५७६	डाँगीहाट	९	१३०	९ख	आवासीय	०-२-१२.४१	०-२-१२.४१
१६५७७	डाँगीहाट	९	१३०	९ख	व्यवसायिक	०-०-४.५६	०-२-१७.५४
१६५७८	डाँगीहाट	९	१३०	९ख	सार्वजनिक	०-१-१३.२९	०-२-१७.५४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६५७९	डाँगीहाट	९	१३१	९ख	आवासीय	०-०-२.७६	०-०-७.११
१६५८०	डाँगीहाट	९	१३१	९ख	सार्वजनिक	०-०-३.६५	०-०-७.२८
१६५८१	डाँगीहाट	९	१३२	९ख	आवासीय	०-०-१०.९५	०-२-१७.५४
१६५८२	डाँगीहाट	९	१३२	९ख	सार्वजनिक	०-०-३.०४	०-०-७.११
१६५८३	डाँगीहाट	९	१३३	९ख	कृषि	०-१६-१५.५४	०-१६-१५.५४
१६५८४	डाँगीहाट	९	१३३	९ख	आवासीय	०-०-१०.४१	०-१-८.०५
१६५८५	डाँगीहाट	९	१३४	९ख	आवासीय	०-०-३.१२	०-१०-६.१८
१६५८६	डाँगीहाट	९	१३४	९ख	व्यवसायिक	०-१-९.०२	०-३-१.४
१६५८७	डाँगीहाट	९	१३४	९ख	सार्वजनिक	०-१-९.६४	०-३-१.४
१६५८८	डाँगीहाट	९	१३५	९ख	आवासीय	०-५-६.३२	०-५-६.३२
१६५८९	डाँगीहाट	९	१३६	९ख	कृषि	०-०-६.०३	०-०-६.०३
१६५९०	डाँगीहाट	९	१३६	९ख	आवासीय	०-०-१७.२३	०-१-७.१८
१६५९१	डाँगीहाट	९	१३८	९ख	आवासीय	०-०-०.८९	०-०-१०.०१
१६५९२	डाँगीहाट	९	१३९	९ख	आवासीय	०-०-७.४९	०-०-७.४९
१६५९३	डाँगीहाट	९	१४०	९ख	कृषि	०-२-९.६१	०-२-९.६१
१६५९४	डाँगीहाट	९	१४०	९ख	आवासीय	०-०-१७.६८	०-१-७.४८
१६५९५	डाँगीहाट	९	१४२	९ख	आवासीय	०-०-१.५३	०-०-१५.८७
१६५९६	डाँगीहाट	९	१४३	९ख	कृषि	०-०-६.३५	१-१-४.१४
१६५९७	डाँगीहाट	९	१४३	९ख	आवासीय	०-०-१३.६४	०-१-६.८७
१६५९८	डाँगीहाट	९	१४४	९ख	आवासीय	०-०-२.०३	०-०-२.०३
१६५९९	डाँगीहाट	९	१४४	९ख	व्यवसायिक	०-०-६.५६	०-०-१९.८३
१६६००	डाँगीहाट	९	१४४	९ख	सार्वजनिक	०-०-११.३९	०-०-१९.८३
१६६०१	डाँगीहाट	९	१४५	९ख	आवासीय	०-२-२.०६	०-२-२.०६
१६६०२	डाँगीहाट	९	१४६	९ख	आवासीय	०-०-२.७३	०-३-१.४
१६६०३	डाँगीहाट	९	१४६	९ख	व्यवसायिक	०-०-१३.५२	०-१-१५.०७
१६६०४	डाँगीहाट	९	१४६	९ख	सार्वजनिक	०-०-१७.७२	०-१-१५.०७
१६६०५	डाँगीहाट	९	१४७	९ख	आवासीय	०-०-७.८५	०-०-७.८५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६६०६	डाँगीहाट	९	१४८	९ख	कृषि	०-६-१३.३१	०-१६-१८.४४
१६६०७	डाँगीहाट	९	१४९	९ख	कृषि	०-०-१५.९९	०-१४-६.७६
१६६०८	डाँगीहाट	९	१५२	९ख	कृषि	०-६-१८.३५	०-६-१८.३५
१६६०९	डाँगीहाट	९	१५२	९ख	आवासीय	०-१८-१४.८४	१-९-७.३२
१६६१०	डाँगीहाट	९	१५२	९ख	सार्वजनिक	०-९-७.५७	१-९-७.३२
१६६११	डाँगीहाट	९	१५३	९ख	कृषि	०-०-९.८	०-१-७.४८
१६६१२	डाँगीहाट	९	१५३	९ख	आवासीय	०-१२-१५.७५	०-१८-६.९३
१६६१३	डाँगीहाट	९	१५३	९ख	सार्वजनिक	०-५-४.८५	०-१८-६.९३
१६६१४	डाँगीहाट	९	१५७	९ख	कृषि	०-४-१९.४५	०-४-१९.४५
१६६१५	डाँगीहाट	९	१५७	९ख	आवासीय	०-०-५.७७	०-३-२.२३
१६६१६	डाँगीहाट	९	१५७	९ख	सार्वजनिक	०-०-११.२४	०-३-२.२३
१६६१७	डाँगीहाट	९	१५९	९ख	कृषि	०-४-०.०८	०-४-०.०८
१६६१८	डाँगीहाट	९	१६१	९ख	कृषि	०-१-०.७१	०-१-०.७१
१६६१९	डाँगीहाट	९	१६१	९ख	आवासीय	०-२-६.२३	०-६-६.६
१६६२०	डाँगीहाट	९	१६१	९ख	सार्वजनिक	०-३-१०.९१	०-६-६.६
१६६२१	डाँगीहाट	९	१६२	९ख	कृषि	०-०-१३.५२	०-०-१३.६
१६६२२	डाँगीहाट	९	१६२	९ख	आवासीय	०-०-०.९७	०-४-२.१
१६६२३	डाँगीहाट	९	१६२	९ख	सार्वजनिक	०-०-१३.३७	०-४-२.१
१६६२४	डाँगीहाट	९	१६३	९ख	कृषि	०-०-१.०४	०-४-२.१
१६६२५	डाँगीहाट	९	१६३	९ख	आवासीय	०-०-१.२५	०-१-१.२१
१६६२६	डाँगीहाट	९	१६३	९ख	सार्वजनिक	०-०-३.१३	०-१-१.२१
१६६२७	डाँगीहाट	९	१६४	९ख	आवासीय	०-०-४.१८	०-९-१०.४
१६६२८	डाँगीहाट	९	१६४	९ख	सार्वजनिक	०-०-४.०४	०-२-४.३९
१६६२९	डाँगीहाट	९	१६६	९ख	आवासीय	०-०-९.५४	०-५-१६.२२
१६६३०	डाँगीहाट	९	१६६	९ख	सार्वजनिक	०-०-१६.१९	०-१८-८.७४
१६६३१	डाँगीहाट	९	१६६	९ख	कृषि	०-५-२.५२	०-५-२.५२
१६६३२	डाँगीहाट	९	१६९	९ख	सार्वजनिक	०-०-३.१५	०-१०-१०.२७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६६३३	डाँगीहाट	९	१६९	९ख	कृषि	१-४-११.४२	१-४-११.४२
१६६३४	डाँगीहाट	९	१६९	९ख	आवासीय	०-६-१८.५	०-९-१६.४५
१६६३५	डाँगीहाट	९	१७०	९ख	कृषि	०-९-१४.२८	०-९-१४.२८
१६६३६	डाँगीहाट	९	१७०	९ख	आवासीय	०-७-५.९६	०-१०-३.१
१६६३७	डाँगीहाट	९	१७०	९ख	सार्वजनिक	०-२-९.३७	०-१०-३.१
१६६३८	डाँगीहाट	९	१७१	९ख	कृषि	०-०-०.७	०-२-८.२३
१६६३९	डाँगीहाट	९	१७४	९ख	कृषि	०-०-७.७८	०-१०-३.१
१६६४०	डाँगीहाट	९	१७४	९ख	आवासीय	०-६-४.८४	०-७-४.०६
१६६४१	डाँगीहाट	९	१७५	९ख	कृषि	०-१०-१२.९६	०-१०-१२.९६
१६६४२	डाँगीहाट	९	१७५	९ख	आवासीय	०-३-४.७८	०-४-१४.६८
१६६४३	डाँगीहाट	९	१७६	९ख	कृषि	०-०-८.६२	०-१७-१५.४३
१६६४४	डाँगीहाट	९	१७६	९ख	आवासीय	०-४-८.५५	०-९-१४.७७
१६६४५	डाँगीहाट	९	१७६	९ख	सार्वजनिक	०-३-१५.१	०-९-१४.७७
१६६४६	डाँगीहाट	९	१८१	९ख	आवासीय	०-०-०.१८	०-१४-१४.९५
१६६४७	डाँगीहाट	९	१८१	९ख	सार्वजनिक	०-०-५.९५	०-१०-२.०५
१६६४८	डाँगीहाट	९	१८१	९ख	कृषि	०-०-१.७	०-१४-१४.९५
१६६४९	डाँगीहाट	९	१८२	९ख	आवासीय	०-०-७.४४	१-३-१७.८३
१६६५०	डाँगीहाट	९	१८२	९ख	सार्वजनिक	०-०-३.२६	०-१४-१४.९५
१६६५१	डाँगीहाट	९	१८२	९ख	कृषि	०-०-७.१८	०-०-७.१८
१६६५२	डाँगीहाट	९	१८४	९ख	कृषि	०-०-१७.०७	०-१०-२.०५
१६६५३	डाँगीहाट	९	१८५	९ख	कृषि	०-०-१४.५५	१-९-१३.९४
१६६५४	डाँगीहाट	९	१८६	९ख	कृषि	०-०-३.९७	०-१०-९.१९
१६६५५	डाँगीहाट	९	१८७	९ख	आवासीय	०-०-०	०-९-१९.९६
१६६५६	डाँगीहाट	९	१८७	९ख	सार्वजनिक	०-०-३.८६	०-१०-२.०४
१६६५७	डाँगीहाट	९	१८७	९ख	कृषि	०-०-५.११	०-९-१९.९६
१६६५८	डाँगीहाट	९	१८९	९ख	कृषि	०-०-१.४६	०-६-२.५८
१६६५९	डाँगीहाट	९	१८९	९ख	आवासीय	०-१९-३.५६	१-११-१६.५९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६६६०	डाँगीहाट	९	१८९	९ख	सार्वजनिक	०-११-१७.३	१-११-१६.५९
१६६६१	डाँगीहाट	९	१९०	९ख	कृषि	०-०-६.१७	०-३-७.३८
१६६६२	डाँगीहाट	९	१९०	९ख	आवासीय	१-०-१४.८२	१-९-१३.९४
१६६६३	डाँगीहाट	९	१९०	९ख	सार्वजनिक	०-७-१५.७२	१-९-१३.९४
१६६६४	डाँगीहाट	९	१९१	९ख	कृषि	०-०-१.५९	०-०-१.५९
१६६६५	डाँगीहाट	९	१९२	९ख	कृषि	०-०-०.०२	०-०-६.६८
१६६६६	डाँगीहाट	९	१९३	९ख	कृषि	०-२-४.०७	०-२-४.०७
१६६६७	डाँगीहाट	९	१९४	९ख	कृषि	०-१-१७.५७	०-१-१७.५७
१६६६८	डाँगीहाट	९	१९५	९ख	कृषि	०-८-१०.३१	०-८-१०.३१
१६६६९	डाँगीहाट	९	१९६	९ख	कृषि	०-५-१८.४६	०-५-१८.४६
१६६७०	डाँगीहाट	९	१९७	९ख	कृषि	०-३-११.४६	०-७-९.४७
१६६७१	डाँगीहाट	९	१९८	९ख	कृषि	०-०-१९.१८	०-०-१९.१८
१६६७२	डाँगीहाट	९	१९९	९ख	कृषि	०-०-५.४२	०-७-११.२९
१६६७३	डाँगीहाट	९	२००	९ख	कृषि	०-०-९.४६	०-६-६.६
१६६७४	डाँगीहाट	९	२०१	९ख	कृषि	०-०-११.०४	०-०-११.०४
१६६७५	डाँगीहाट	९	२०२	९ख	कृषि	०-१-१७.२२	०-१-१७.२२
१६६७६	डाँगीहाट	९	२०३	९ख	कृषि	०-०-१४.८१	०-०-१४.८१
१६६७७	डाँगीहाट	९	२०४	९ख	कृषि	०-२-४.३१	०-२-४.३१
१६६७८	डाँगीहाट	९	२०५	९ख	कृषि	०-२-३.१२	०-२-३.१२
१६६७९	डाँगीहाट	९	२०६	९ख	कृषि	०-०-३.६२	०-५-०.६६
१६६८०	डाँगीहाट	९	२०७	९ख	कृषि	०-०-११.२	०-४-२.१
१६६८१	डाँगीहाट	९	२०७	९ख	आवासीय	०-९-६.२२	०-९-१०.४
१६६८२	डाँगीहाट	९	२०८	९ख	कृषि	०-०-६.४	०-०-१६.४६
१६६८३	डाँगीहाट	९	२०९	९ख	कृषि	१-४-२.७४	१-४-१४.६४
१६६८४	डाँगीहाट	९	२०९	९ख	आवासीय	०-११-१७.५२	१-०-०.९४
१६६८५	डाँगीहाट	९	२०९	९ख	सार्वजनिक	०-३-१.५३	१-०-०.९४
१६६८६	डाँगीहाट	९	२११	९ख	कृषि	०-०-३.८५	०-२-५.३१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६६८७	डाँगीहाट	९	२१३	९ख	कृषि	०-१-१.५६	०-१-१.५६
१६६८८	डाँगीहाट	९	२१४	९ख	कृषि	०-०-४.०८	०-५-१६.२२
१६६८९	डाँगीहाट	९	२१५	९ख	कृषि	०-०-६.७९	०-५-४.१२
१६६९०	डाँगीहाट	९	२१५	९ख	आवासीय	०-१-१.२५	०-१-१.२५
१६६९१	डाँगीहाट	९	२१७	९ख	आवासीय	०-१-०.७१	०-५-१६.५७
१६६९२	डाँगीहाट	९	२१७	९ख	सार्वजनिक	०-४-९.८	०-५-३.६७
१६६९३	डाँगीहाट	९	२१८	९ख	आवासीय	०-०-१.७९	१-२-१३.९५
१६६९४	डाँगीहाट	९	२१८	९ख	सार्वजनिक	०-३-८.९	०-५-१६.५७
१६६९५	डाँगीहाट	९	२२३	९ख	आवासीय	०-०-१०.४७	१-१-२.५१
१६६९६	डाँगीहाट	९	२२३	९ख	सार्वजनिक	०-०-१६.१८	१-०-८.०१
१६६९७	डाँगीहाट	९	२२३	९ख	कृषि	०-५-१०.५५	०-५-१०.५५
१६६९८	डाँगीहाट	९	२२७	९ख	व्यवसायिक	०-०-८.७	०-३-९.९९
१६६९९	डाँगीहाट	९	२३१	९ख	कृषि	०-२-०.५	०-२-०.५
१६७००	डाँगीहाट	९	२३१	९ख	आवासीय	०-२-१५.०५	०-५-०.४१
१६७०१	डाँगीहाट	९	२३१	९ख	सार्वजनिक	०-२-०.५२	०-५-०.४१
१६७०२	डाँगीहाट	९	२३४	९ख	कृषि	०-१०-७.३७	०-१०-७.३७
१६७०३	डाँगीहाट	९	२३६	९ख	कृषि	०-०-०.४४	०-०-०.४४
१६७०४	डाँगीहाट	९	२३६	९ख	आवासीय	०-६-१३.०८	०-१४-१.२९
१६७०५	डाँगीहाट	९	२३६	९ख	व्यवसायिक	०-६-१८.८६	०-१४-१.२९
१६७०६	डाँगीहाट	९	२३७	९ख	व्यवसायिक	०-०-५.३७	०-०-१०.४४
१६७०७	डाँगीहाट	९	२४२	९ख	कृषि	०-०-०.४८	०-०-६.४३
१६७०८	डाँगीहाट	९	२४३	९ख	कृषि	०-२-१०.४५	०-२-१०.४५
१६७०९	डाँगीहाट	९	२४४	९ख	कृषि	०-४-७.५९	०-८-११.२
१६७१०	डाँगीहाट	९	२४४	९ख	आवासीय	०-४-११.४४	०-१५-१३.२
१६७११	डाँगीहाट	९	२४४	९ख	सार्वजनिक	०-८-१५.५३	०-१५-१३.२
१६७१२	डाँगीहाट	९	२४५	९ख	कृषि	०-६-१७.५३	०-६-१७.५३
१६७१३	डाँगीहाट	९	२४६	९ख	कृषि	१-१९-९.८९	१-१९-९.८९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६७१४	डाँगीहाट	९	२४७	९ख	कृषि	०-१-४.९१	१-९-७.३२
१६७१५	डाँगीहाट	९	२४८	९ख	कृषि	०-१-९.९	०-४-१४.६८
१६७१६	डाँगीहाट	९	२४८	९ख	आवासीय	०-२-१७.५८	०-६-१४.८९
१६७१७	डाँगीहाट	९	२४८	९ख	सार्वजनिक	०-३-३.४१	०-६-१४.८९
१६७१८	डाँगीहाट	९	२४९	९ख	कृषि	०-३-१८.४४	०-३-१८.४४
१६७१९	डाँगीहाट	९	२५	९ख	कृषि	१-०-९.७३	१-०-९.७३
१६७२०	डाँगीहाट	९	२५०	९ख	कृषि	०-०-०.१७	१-१२-१३.१५
१६७२१	डाँगीहाट	९	२५०	९ख	आवासीय	०-४-१९.१५	०-१०-१९.८९
१६७२२	डाँगीहाट	९	२५०	९ख	सार्वजनिक	०-५-३.३	०-१०-१९.८९
१६७२३	डाँगीहाट	९	२५१	९ख	कृषि	०-२-१५.२३	०-८-८.८२
१६७२४	डाँगीहाट	९	२५२	९ख	कृषि	०-०-२.१३	०-३-१.१६
१६७२५	डाँगीहाट	९	२५३	९ख	कृषि	०-०-८.३८	०-१०-१४.१५
१६७२६	डाँगीहाट	९	२५४	९ख	कृषि	०-१-२.३५	०-१-२.३५
१६७२७	डाँगीहाट	९	२५४	९ख	आवासीय	०-७-४.१७	०-८-०.१
१६७२८	डाँगीहाट	९	२५४	९ख	सार्वजनिक	०-०-१५.८९	०-८-०.१
१६७२९	डाँगीहाट	९	२५६	९ख	कृषि	०-०-१४.०९	०-१-५.१८
१६७३०	डाँगीहाट	९	२५७	९ख	कृषि	०-०-९.९५	०-१-७.१८
१६७३१	डाँगीहाट	९	२५८	९ख	कृषि	०-०-७.५७	०-०-७.५७
१६७३२	डाँगीहाट	९	२५९	९ख	कृषि	०-०-६.३३	०-१८-६.९३
१६७३३	डाँगीहाट	९	२६	९ख	कृषि	०-०-१०.५९	०-०-१०.५९
१६७३४	डाँगीहाट	९	२६	९ख	आवासीय	०-१०-३.०४	०-१०-४.४४
१६७३५	डाँगीहाट	९	२६०	९ख	कृषि	०-७-९.०८	०-७-९.०८
१६७३६	डाँगीहाट	९	२६१	९ख	कृषि	०-०-१३.२४	०-१-६.८७
१६७३७	डाँगीहाट	९	२६२	९ख	कृषि	०-०-५.१४	०-०-५.१४
१६७३८	डाँगीहाट	९	२६५	९ख	कृषि	०-१८-५.३४	०-१८-५.३४
१६७३९	डाँगीहाट	९	२६५	९ख	आवासीय	०-०-११.२४	०-०-१३.३९
१६७४०	डाँगीहाट	९	२६६	९ख	कृषि	०-१-९.७९	०-१-१५.८८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६७४१	डाँगीहाट	९	२६६	९ख	आवासीय	०-५-२.८९	०-१०-६.१८
१६७४२	डाँगीहाट	९	२६६	९ख	सार्वजनिक	०-५-०.१५	०-१०-६.१८
१६७४३	डाँगीहाट	९	२६७	९ख	आवासीय	०-१२-९.४८	३-२-१२.८२
१६७४४	डाँगीहाट	९	२६७	९ख	सार्वजनिक	०-०-२.६५	०-५-१२.१५
१६७४५	डाँगीहाट	९	२७०	९ख	कृषि	०-१-१४.७३	०-१-१४.७३
१६७४६	डाँगीहाट	९	२७०	९ख	आवासीय	०-१-१७.१२	०-२-०.३६
१६७४७	डाँगीहाट	९	२७१	९ख	कृषि	०-०-४.४९	०-०-१९.८३
१६७४८	डाँगीहाट	९	२७१	९ख	आवासीय	०-५-२.०२	०-६-३.२९
१६७४९	डाँगीहाट	९	२७२	९ख	कृषि	०-०-१.८१	०-०-१२.३२
१६७५०	डाँगीहाट	९	२७२	९ख	आवासीय	०-५-४.२२	०-६-९.६८
१६७५१	डाँगीहाट	९	२७२	९ख	सार्वजनिक	०-१-५.०२	०-६-९.६८
१६७५२	डाँगीहाट	९	२७३	९ख	कृषि	०-०-४.०४	०-०-१८.०७
१६७५३	डाँगीहाट	९	२७४	९ख	कृषि	०-१-५.८४	०-५-१३.५४
१६७५४	डाँगीहाट	९	२७४	९ख	आवासीय	०-०-०.६४	०-१-९.३२
१६७५५	डाँगीहाट	९	२७५	९ख	कृषि	०-६-९.१६	०-६-९.१६
१६७५६	डाँगीहाट	९	२७५	९ख	आवासीय	०-२-२.८५	०-३-७.१४
१६७५७	डाँगीहाट	९	२७६	९ख	आवासीय	०-०-१.२३	०-३-१.१७
१६७५८	डाँगीहाट	९	२७६	९ख	कृषि	०-१-१३.३२	०-१२-१.१३
१६७५९	डाँगीहाट	९	२७७	९ख	आवासीय	०-०-१.३४	०-०-६.२३
१६७६०	डाँगीहाट	९	२७७	९ख	कृषि	०-३-०.०१	०-३-०.०१
१६७६१	डाँगीहाट	९	२७८	९ख	कृषि	०-३-१.३१	०-३-१.३१
१६७६२	डाँगीहाट	९	२७८	९ख	आवासीय	०-५-३.०९	०-७-१४.४५
१६७६३	डाँगीहाट	९	२७८	९ख	सार्वजनिक	०-२-५.५३	०-७-१४.४५
१६७६४	डाँगीहाट	९	२७९	९ख	कृषि	०-२-१९.९	०-५-१२.१५
१६७६५	डाँगीहाट	९	२७९	९ख	आवासीय	०-५-१.१७	०-७-११.२९
१६७६६	डाँगीहाट	९	२७९	९ख	सार्वजनिक	०-२-४.७	०-७-११.२९
१६७६७	डाँगीहाट	९	२८०	९ख	कृषि	०-१-०.६	०-१-०.६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६७६८	डाँगीहाट	९	२८०	९ख	आवासीय	०-४-३.१६	०-४-३.५६
१६७६९	डाँगीहाट	९	२८१	९ख	कृषि	०-०-१८.२४	०-०-१८.२४
१६७७०	डाँगीहाट	९	२८१	९ख	आवासीय	०-३-१८.१५	०-३-१८.१९
१६७७१	डाँगीहाट	९	२८२	९ख	कृषि	०-६-७.०४	०-६-७.०४
१६७७२	डाँगीहाट	९	२८३	९ख	आवासीय	०-२-९.८३	०-२-९.८३
१६७७३	डाँगीहाट	९	२८३	९ख	व्यवसायिक	०-०-४.९४	०-०-१०.०१
१६७७४	डाँगीहाट	९	२८३	९ख	सार्वजनिक	०-०-४.१८	०-०-१०.०१
१६७७५	डाँगीहाट	९	२८४	९ख	आवासीय	०-०-३.८६	०-२-०.०३
१६७७६	डाँगीहाट	९	२८४	९ख	व्यवसायिक	०-१-०.७४	०-२-९.१४
१६७७७	डाँगीहाट	९	२८४	९ख	सार्वजनिक	०-१-३.८	०-२-९.१४
१६७७८	डाँगीहाट	९	२८५	९ख	आवासीय	०-२-११.८४	०-२-११.८४
१६७७९	डाँगीहाट	९	२८५	९ख	व्यवसायिक	०-०-६.७७	०-०-१५.८७
१६७८०	डाँगीहाट	९	२८५	९ख	सार्वजनिक	०-०-७.५७	०-०-१५.८७
१६७८१	डाँगीहाट	९	२८६	९ख	आवासीय	०-०-४.६	०-२-९.१४
१६७८२	डाँगीहाट	९	२८६	९ख	व्यवसायिक	०-०-१७.३३	०-२-३.४८
१६७८३	डाँगीहाट	९	२८६	९ख	सार्वजनिक	०-१-१.५४	०-२-३.४८
१६७८४	डाँगीहाट	९	२८७	९ख	आवासीय	०-०-८.३१	१-०-८.०१
१६७८५	डाँगीहाट	९	२८७	९ख	सार्वजनिक	०-०-११.५९	०-२-५.३१
१६७८६	डाँगीहाट	९	२८७	९ख	कृषि	०-२-३.५१	०-२-३.५१
१६७८७	डाँगीहाट	९	२८८	९ख	आवासीय	०-०-१.३६	०-२-५.३१
१६७८८	डाँगीहाट	९	२८८	९ख	कृषि	०-१-४.४५	०-१-४.४५
१६७८९	डाँगीहाट	९	२८८	९ख	सार्वजनिक	०-०-१६.३६	०-५-१६.२२
१६७९०	डाँगीहाट	९	२८९	९ख	कृषि	०-१०-९.४९	०-१०-९.४९
१६७९१	डाँगीहाट	९	२९	९ख	कृषि	०-०-८.०६	०-०-८.०६
१६७९२	डाँगीहाट	९	२९	९ख	आवासीय	०-७-१२.८५	०-७-१३.६७
१६७९३	डाँगीहाट	९	२९०	९ख	कृषि	०-३-०.१७	०-३-०.१७
१६७९४	डाँगीहाट	९	२९१	९ख	कृषि	०-०-०	०-१-१.२५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६७९५	डाँगीहाट	९	२९२	९ख	कृषि	०-०-११.७९	०-३-२.५२
१६७९६	डाँगीहाट	९	२९२	९ख	आवासीय	०-१-१०.१९	०-२-२.०७
१६७९७	डाँगीहाट	९	२९३	९ख	कृषि	०-०-५.७९	०-१-०.२२
१६७९८	डाँगीहाट	९	२९३	९ख	आवासीय	०-०-१०.०६	०-०-१६.४६
१६७९९	डाँगीहाट	९	२९४	९ख	कृषि	०-०-३.२४	०-२-०.३६
१६८००	डाँगीहाट	९	२९४	९ख	आवासीय	०-०-१.३४	०-१-६.९
१६८०१	डाँगीहाट	९	२९४	९ख	सार्वजनिक	०-१-२.७९	०-१-६.९
१६८०२	डाँगीहाट	९	२९६	९ख	आवासीय	०-०-११.८८	०-२-२.०७
१६८०३	डाँगीहाट	९	२९६	९ख	सार्वजनिक	०-०-०.१८	०-१-०.२२
१६८०४	डाँगीहाट	९	२९८	९ख	कृषि	०-०-०.४१	०-४-३.५६
१६८०५	डाँगीहाट	९	३०	९ख	कृषि	०-११-३.१	०-११-३.१
१६८०६	डाँगीहाट	९	३०	९ख	आवासीय	०-८-६.२३	०-८-६.५३
१६८०७	डाँगीहाट	९	३००	९ख	कृषि	०-०-५.२८	०-१-१४.८६
१६८०८	डाँगीहाट	९	३००	९ख	आवासीय	०-०-१०.५२	०-०-१२.३२
१६८०९	डाँगीहाट	९	३०१	९ख	कृषि	०-०-६.३९	०-३-६.०५
१६८१०	डाँगीहाट	९	३०१	९ख	आवासीय	०-१-९.५९	०-१-१४.८६
१६८११	डाँगीहाट	९	३०७	९ख	कृषि	०-०-१४.२५	१-०-०.९४
१६८१२	डाँगीहाट	९	३०९	९ख	आवासीय	०-०-०.३२	०-३-१३.८८
१६८१३	डाँगीहाट	९	३०९	९ख	व्यवसायिक	०-०-८.७८	०-३-१३.८८
१६८१४	डाँगीहाट	९	३१०	९ख	व्यवसायिक	०-०-२.४५	०-१-१४.८७
१६८१५	डाँगीहाट	९	३११	९ख	कृषि	०-०-९.१	०-१४-२.३२
१६८१६	डाँगीहाट	९	३१२	९ख	कृषि	०-०-०.५	०-१-१८.०२
१६८१७	डाँगीहाट	९	३१३	९ख	कृषि	०-०-१.२८	०-१४-२.९
१६८१८	डाँगीहाट	९	३१३	९ख	आवासीय	०-२-७.५३	०-२-८.२३
१६८१९	डाँगीहाट	९	३१५	९ख	कृषि	०-०-१.१	०-३-२.७१
१६८२०	डाँगीहाट	९	३१५	९ख	आवासीय	०-१-१७.५२	०-१-१८.०२
१६८२१	डाँगीहाट	९	३१७	९ख	आवासीय	०-०-२.५४	०-९-३.५५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६८२२	डाँगीहाट	९	३१७	९ख	सार्वजनिक	०-०-३.९१	१-०-४.८८
१६८२३	डाँगीहाट	९	३१७	९ख	कृषि	०-१-३.३२	०-१-३.३२
१६८२४	डाँगीहाट	९	३१८	९ख	आवासीय	०-०-१.८	०-१०-२.०५
१६८२५	डाँगीहाट	९	३१८	९ख	सार्वजनिक	०-०-३.८२	०-९-३.५५
१६८२६	डाँगीहाट	९	३१८	९ख	कृषि	०-२-०.८४	०-२-०.८४
१६८२७	डाँगीहाट	९	३१९	९ख	कृषि	०-२-०.०७	१-०-४.८८
१६८२८	डाँगीहाट	९	३२०	९ख	कृषि	०-०-१५.७७	०-९-३.५५
१६८२९	डाँगीहाट	९	३२१	९ख	व्यवसायिक	०-०-१५.५२	०-१२-१४.४३
१६८३०	डाँगीहाट	९	३२२	९ख	व्यवसायिक	०-१०-१०.२३	०-१०-१०.२३
१६८३१	डाँगीहाट	९	३२३	९ख	कृषि	०-०-१०.२९	१-११-०.५४
१६८३२	डाँगीहाट	९	३२३	९ख	आवासीय	०-४-३.६२	०-८-११.२
१६८३३	डाँगीहाट	९	३२४	९ख	कृषि	०-०-११.८	१-९-०.६
१६८३४	डाँगीहाट	९	३२४	९ख	आवासीय	०-१०-५.१२	०-१६-१८.४४
१६८३५	डाँगीहाट	९	३२५	९ख	कृषि	०-०-०.६	०-६-५.३९
१६८३६	डाँगीहाट	९	३२५	९ख	आवासीय	०-४-१०.६५	०-४-११.२२
१६८३७	डाँगीहाट	९	३२६	९ख	आवासीय	०-०-०.१३	०-१८-८.७४
१६८३८	डाँगीहाट	९	३२६	९ख	कृषि	०-१-१२.५८	०-८-१२.९८
१६८३९	डाँगीहाट	९	३२७	९ख	कृषि	०-१-२.९२	०-९-१४.२७
१६८४०	डाँगीहाट	९	३३०	९ख	कृषि	०-१९-१९.८२	०-१९-१९.८२
१६८४१	डाँगीहाट	९	३३०	९ख	आवासीय	०-२-१४.३८	०-११-३.८८
१६८४२	डाँगीहाट	९	३३०	९ख	सार्वजनिक	०-०-१३.२२	०-११-३.८८
१६८४३	डाँगीहाट	९	३३१	९ख	कृषि	०-५-०.०३	०-५-०.०३
१६८४४	डाँगीहाट	९	३३१	९ख	आवासीय	०-०-८.९७	०-३-७.३८
१६८४५	डाँगीहाट	९	३३१	९ख	सार्वजनिक	०-०-१४.५२	०-३-७.३८
१६८४६	डाँगीहाट	९	३३२	९ख	कृषि	०-७-१८.२२	०-७-१८.२२
१६८४७	डाँगीहाट	९	३३२	९ख	आवासीय	०-१-१९.०७	०-१-१९.६४
१६८४८	डाँगीहाट	९	३३३	९ख	कृषि	०-०-०.५७	०-१-१९.६४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६८४९	डाँगीहाट	९	३३३	९ख	आवासीय	०-०-१३.१२	०-०-१३.१७
१६८५०	डाँगीहाट	९	३३४	९ख	कृषि	०-४-१९.७	०-४-१९.७
१६८५१	डाँगीहाट	९	३३५	९ख	कृषि	०-१-१०.११	०-८-१२.९५
१६८५२	डाँगीहाट	९	३३६	९ख	कृषि	०-०-९.३७	१-०-८.०१
१६८५३	डाँगीहाट	९	३३७	९ख	कृषि	०-१-०.८८	०-१-०.८८
१६८५४	डाँगीहाट	९	३३८	९ख	कृषि	०-१-३.२२	०-१-३.२२
१६८५५	डाँगीहाट	९	३३९	९ख	कृषि	०-३-१६.२१	०-३-१६.२१
१६८५६	डाँगीहाट	९	३४०	९ख	कृषि	०-११-४.३८	२-२-१.२२
१६८५७	डाँगीहाट	९	३४०	९ख	आवासीय	०-१-६.२७	०-१-११.४२
१६८५८	डाँगीहाट	९	३४१	९ख	कृषि	०-०-१७.६४	०-१-८.०५
१६८५९	डाँगीहाट	९	३४१	९ख	आवासीय	०-१-४.६२	०-१-१०.६९
१६८६०	डाँगीहाट	९	३४३	९ख	कृषि	०-०-०.०४	०-३-१८.१९
१६८६१	डाँगीहाट	९	३४३	९ख	आवासीय	०-३-१७.९३	०-७-९.४७
१६८६२	डाँगीहाट	९	३४३	९ख	व्यवसायिक	०-०-०.०४	०-१-१४.८७
१६८६३	डाँगीहाट	९	३४४	९ख	कृषि	०-२-५.२१	०-३-१.१७
१६८६४	डाँगीहाट	९	३४४	९ख	आवासीय	०-४-०.२	०-७-१.१३
१६८६५	डाँगीहाट	९	३४५	९ख	कृषि	०-१-४.२८	०-३-७.१४
१६८६६	डाँगीहाट	९	३४५	९ख	आवासीय	०-२-१५.१८	०-३-९.०५
१६८६७	डाँगीहाट	९	३४६	९ख	कृषि	०-०-४.८४	०-५-०.४१
१६८६८	डाँगीहाट	९	३४६	९ख	आवासीय	०-१-१६.८५	०-१२-१.१३
१६८६९	डाँगीहाट	९	३४६	९ख	सार्वजनिक	०-५-१५.३२	०-१२-१.१३
१६८७०	डाँगीहाट	९	३६८	९ख	आवासीय	०-०-४.०१	०-२-५.९९
१६८७१	डाँगीहाट	९	३६८	९ख	व्यवसायिक	०-०-३.२	०-०-११.३८
१६८७२	डाँगीहाट	९	३६९	९ख	आवासीय	०-०-०.६१	०-०-६.८७
१६८७३	डाँगीहाट	९	३६९	९ख	व्यवसायिक	०-०-०.१७	०-०-१०.०४
१६८७४	डाँगीहाट	९	३७	९ख	आवासीय	०-०-५.३४	०-४-१९.०९
१६८७५	डाँगीहाट	९	३७	९ख	सार्वजनिक	०-०-१५.२१	१-१०-१५.३७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६८७६	डाँगीहाट	९	३७	९ख	कृषि	०-१-७.१७	०-१-७.१७
१६८७७	डाँगीहाट	९	३७२	९ख	कृषि	०-१-१६.४६	०-१-१६.४६
१६८७८	डाँगीहाट	९	३७३	९ख	कृषि	०-०-४.०९	०-१०-०
१६८७९	डाँगीहाट	९	३७४	९ख	आवासीय	०-०-२.३४	०-०-१४.८५
१६८८०	डाँगीहाट	९	३७४	९ख	सार्वजनिक	०-०-०.१८	०-०-३.४४
१६८८१	डाँगीहाट	९	३७५	९ख	आवासीय	०-०-०.२५	१-१०-५.४६
१६८८२	डाँगीहाट	९	३७५	९ख	कृषि	०-१-१८.४५	०-१-१८.४५
१६८८३	डाँगीहाट	९	३७५	९ख	सार्वजनिक	०-१-०.४९	०-७-१२.९९
१६८८४	डाँगीहाट	९	३७५	९ख	व्यवसायिक	०-०-५.०५	०-०-५.२१
१६८८५	डाँगीहाट	९	३७६	९ख	व्यवसायिक	०-०-५.०२	०-१४-१.२९
१६८८६	डाँगीहाट	९	३७७	९ख	व्यवसायिक	०-०-१३.२६	०-१८-८.०८
१६८८७	डाँगीहाट	९	३७८	९ख	व्यवसायिक	०-१-१३.४८	०-१-१३.४८
१६८८८	डाँगीहाट	९	३७९	९ख	व्यवसायिक	०-०-०.३	०-८-६.५३
१६८८९	डाँगीहाट	९	३८	९ख	कृषि	०-०-१८.५७	०-६-१८.९३
१६८९०	डाँगीहाट	९	३८०	९ख	व्यवसायिक	०-०-१.५५	०-०-१.५५
१६८९१	डाँगीहाट	९	३८१	९ख	व्यवसायिक	०-१-१३.७६	०-१-१३.७६
१६८९२	डाँगीहाट	९	३८२	९ख	व्यवसायिक	०-०-०.८१	०-७-१३.६७
१६८९३	डाँगीहाट	९	३८३	९ख	आवासीय	०-०-१०.०२	१-३-१७.८३
१६८९४	डाँगीहाट	९	३८३	९ख	व्यवसायिक	०-०-०	०-०-२.०३
१६८९५	डाँगीहाट	९	३९	९ख	कृषि	०-०-०.०४	०-४-११.५५
१६८९६	डाँगीहाट	९	३९	९ख	आवासीय	०-०-०.३	०-४-१.०४
१६८९७	डाँगीहाट	९	३९६	९ख	कृषि	०-०-३.०१	०-७-८.६२
१६८९८	डाँगीहाट	९	३९७	९ख	कृषि	०-०-११.५७	०-०-११.५७
१६८९९	डाँगीहाट	९	३९८	९ख	कृषि	०-१-९.४८	०-१-९.४८
१६९००	डाँगीहाट	९	३९८	९ख	आवासीय	०-५-४.६५	०-६-१७.४४
१६९०१	डाँगीहाट	९	३९८	९ख	सार्वजनिक	०-१-९.२१	०-६-१७.४४
१६९०२	डाँगीहाट	९	४०	९ख	आवासीय	०-०-४.९४	०-९-१७.५२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६९०३	डाँगीहाट	९	४०	९ख	कृषि	०-३-०.९४	०-७-१.१३
१६९०४	डाँगीहाट	९	४०	९ख	सार्वजनिक	०-१-१४.८९	०-४-११.५५
१६९०५	डाँगीहाट	९	४००	९ख	कृषि	०-०-९.०९	१-२-१३.९५
१६९०६	डाँगीहाट	९	४००	९ख	आवासीय	०-४-१८.८७	०-५-०.३१
१६९०७	डाँगीहाट	९	४०१	९ख	आवासीय	०-०-१.५२	१-०-४.८८
१६९०८	डाँगीहाट	९	४०१	९ख	सार्वजनिक	०-०-०.३२	१-२-१३.९५
१६९०९	डाँगीहाट	९	४०१	९ख	कृषि	०-०-०.७१	०-३-१०.९६
१६९१०	डाँगीहाट	९	४०२	९ख	कृषि	०-०-०.०४	०-८-०.१
१६९११	डाँगीहाट	९	४०२	९ख	आवासीय	०-३-१.७४	०-३-१०.९६
१६९१२	डाँगीहाट	९	४०२	९ख	सार्वजनिक	०-०-८.५२	०-३-१०.९६
१६९१३	डाँगीहाट	९	४०६	९ख	कृषि	०-०-१३.८७	०-३-९.०५
१६९१४	डाँगीहाट	९	४०६	९ख	आवासीय	०-२-१.६१	०-५-४.१२
१६९१५	डाँगीहाट	९	४०६	९ख	सार्वजनिक	०-२-१५.७२	०-५-४.१२
१६९१६	डाँगीहाट	९	४०७	९ख	कृषि	०-३-१४.१	०-३-१४.१
१६९१७	डाँगीहाट	९	४०८	९ख	कृषि	०-०-२.३	०-४-११.५५
१६९१८	डाँगीहाट	९	४०९	९ख	कृषि	०-०-१९.२२	०-७-४.०६
१६९१९	डाँगीहाट	९	४१	९ख	कृषि	०-०-०.५७	०-४-११.२२
१६९२०	डाँगीहाट	९	४१२	९ख	कृषि	०-०-३.५८	०-६-१७.४४
१६९२१	डाँगीहाट	९	४१३	९ख	कृषि	०-०-१८.९२	०-०-१८.९२
१६९२२	डाँगीहाट	९	४१४	९ख	कृषि	०-०-१०.२७	०-०-१०.२७
१६९२३	डाँगीहाट	९	४१५	९ख	कृषि	०-०-९.८६	०-०-९.८६
१६९२४	डाँगीहाट	९	४५	९ख	कृषि	०-०-७.६३	०-४-१९.०९
१६९२५	डाँगीहाट	९	४५	९ख	आवासीय	०-६-४.७८	०-६-५.३९
१६९२६	डाँगीहाट	९	४६	९ख	कृषि	०-६-१८.८८	०-६-१८.८८
१६९२७	डाँगीहाट	९	४६	९ख	आवासीय	०-२-३.२	०-३-१८.९१
१६९२८	डाँगीहाट	९	४६	९ख	सार्वजनिक	०-१-१४.६८	०-३-१८.९१
१६९२९	डाँगीहाट	९	४९	९ख	कृषि	०-०-१.१२	१-१-२.५१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६९३०	डाँगीहाट	९	५९६	९ख	कृषि	०-१-१०	०-१-१०
१६९३१	डाँगीहाट	९	५९७	९ख	कृषि	०-०-५.९३	०-३-१.४४
१६९३२	डाँगीहाट	९	५४१	९ख	कृषि	०-२-५.७४	०-८-१२.९५
१६९३३	डाँगीहाट	९	५४१	९ख	आवासीय	०-५-९.८८	०-८-१२.९८
१६९३४	डाँगीहाट	९	५४२	९ख	कृषि	०-०-१.२७	०-३-१.१७
१६९३५	डाँगीहाट	९	५४२	९ख	आवासीय	०-१-१८.८६	०-८-१२.९५
१६९३६	डाँगीहाट	९	५४३	९ख	कृषि	०-०-४.६१	०-८-१२.९८
१६९३७	डाँगीहाट	९	५४३	९ख	आवासीय	०-०-११.०२	०-९-१४.२७
१६९३८	डाँगीहाट	९	५४३	९ख	सार्वजनिक	०-३-२.१३	०-९-१४.२७
१६९३९	डाँगीहाट	९	५४४	९ख	कृषि	०-०-१.०३	०-३-१८.९१
१६९४०	डाँगीहाट	९	५४६	९ख	आवासीय	०-०-९.२१	०-५-३.६७
१६९४१	डाँगीहाट	९	५४६	९ख	सार्वजनिक	०-०-१३.७७	०-९-१९.९६
१६९४२	डाँगीहाट	९	५४६	९ख	कृषि	०-०-२.९	०-५-३.६७
१६९४३	डाँगीहाट	९	५४८	९ख	कृषि	०-०-१२.३३	०-११-३.८८
१६९४४	डाँगीहाट	९	५४९	९ख	कृषि	०-०-२.१७	०-१३-३.६२
१६९४५	डाँगीहाट	९	५४९	९ख	आवासीय	०-३-१८.४	०-५-०.६६
१६९४६	डाँगीहाट	९	५४९	९ख	सार्वजनिक	०-०-१८.६३	०-५-०.६६
१६९४७	डाँगीहाट	९	५५२	९ख	आवासीय	०-०-९.९९	०-१०-२.०४
१६९४८	डाँगीहाट	९	५५२	९ख	सार्वजनिक	०-०-१२.९	०-१०-०
१६९४९	डाँगीहाट	९	५५२	९ख	कृषि	०-०-०.०२	०-१०-२.०४
१६९५०	डाँगीहाट	९	५५३	९ख	आवासीय	०-०-१.६७	०-१०-०
१६९५१	डाँगीहाट	९	५५३	९ख	सार्वजनिक	०-०-२.८३	१-१-२.५१
१६९५२	डाँगीहाट	९	५५३	९ख	कृषि	०-१-१८.७	०-१-१८.७
१६९५३	डाँगीहाट	९	५५४	९ख	कृषि	०-१-५.३	०-१-५.३
१६९५४	डाँगीहाट	९	५५५	९ख	कृषि	०-१-१.५६	०-१-१.५६
१६९५५	डाँगीहाट	९	५५५	९ख	आवासीय	०-६-०.४९	०-७-८.६२
१६९५६	डाँगीहाट	९	५५५	९ख	सार्वजनिक	०-१-५.१२	०-७-८.६२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६९५७	डाँगीहाट	९	५५६	९ख	कृषि	०-०-२.९५	१-१०-१५.३७
१६९५८	डाँगीहाट	९	५५७	९ख	कृषि	०-१-१६.९९	०-१-१६.९९
१६९५९	डाँगीहाट	९	५५८	९ख	कृषि	०-२-३.५६	०-२-३.५६
१६९६०	डाँगीहाट	९	५५८	९ख	आवासीय	०-३-१.६१	०-३-२.७१
१६९६१	डाँगीहाट	९	५५९	९ख	कृषि	०-०-५.१५	०-१-११.४२
१६९६२	डाँगीहाट	९	५५९	९ख	आवासीय	०-९-१८.४	०-१४-२.३२
१६९६३	डाँगीहाट	९	५५९	९ख	सार्वजनिक	०-३-१४.८२	०-१४-२.३२
१६९६४	डाँगीहाट	९	५६०	९ख	कृषि	०-०-५.८९	०-३-२.२३
१६९६५	डाँगीहाट	९	५६०	९ख	आवासीय	०-२-०.५१	०-३-९.९९
१६९६६	डाँगीहाट	९	५६०	९ख	सार्वजनिक	०-१-२.५	०-३-९.९९
१६९६७	डाँगीहाट	९	५६१	९ख	कृषि	०-०-२.०१	०-१-१.२१
१६९६८	डाँगीहाट	९	५६१	९ख	आवासीय	०-१२-१२.२१	०-१३-३.६२
१६९६९	डाँगीहाट	९	५६१	९ख	सार्वजनिक	०-०-९.१३	०-१३-३.६२
१६९७०	डाँगीहाट	९	५६५	९ख	कृषि	०-०-७.५१	०-२-१७.२८
१६९७१	डाँगीहाट	९	५६६	९ख	कृषि	०-२-०.४	०-२-०.४
१६९७२	डाँगीहाट	९	५६६	९ख	आवासीय	०-२-९.७७	०-२-१७.२८
१६९७३	डाँगीहाट	९	५६७	९ख	कृषि	०-०-२.६५	०-३-१६.१७
१६९७४	डाँगीहाट	९	५६७	९ख	आवासीय	०-०-१२.७२	०-१-२.४७
१६९७५	डाँगीहाट	९	५६८	९ख	कृषि	०-०-९.७५	०-१-२.४७
१६९७६	डाँगीहाट	९	५६८	९ख	आवासीय	०-२-८.०४	०-२-८.५३
१६९७७	डाँगीहाट	९	५६९	९ख	कृषि	०-२-१५.७७	०-३-१५.४१
१६९७८	डाँगीहाट	९	५६९	९ख	आवासीय	०-१-१६.५	०-३-१६.१७
१६९७९	डाँगीहाट	९	५६९	९ख	सार्वजनिक	०-१-१६.८३	०-३-१६.१७
१६९८०	डाँगीहाट	९	५७	९ख	कृषि	०-०-०.९६	१-१-१५.४५
१६९८१	डाँगीहाट	९	५७२	९ख	आवासीय	०-१-५.९२	०-३-५.०४
१६९८२	डाँगीहाट	९	५७३	९ख	कृषि	०-०-३.५	०-०-१५
१६९८३	डाँगीहाट	९	५७३	९ख	आवासीय	०-४-११.६४	०-५-१६.६९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१६९८४	डाँगीहाट	९	५७३	९ख	सार्वजनिक	०-१-०.५१	०-५-१६.६९
१६९८५	डाँगीहाट	९	५७४	९ख	आवासीय	०-०-१६.०७	०-०-१६.०७
१६९८६	डाँगीहाट	९	५७५	९ख	कृषि	०-०-१७.०३	०-०-१७.०३
१६९८७	डाँगीहाट	९	५७५	९ख	आवासीय	०-४-११.८९	०-५-१५.७४
१६९८८	डाँगीहाट	९	५७५	९ख	सार्वजनिक	०-०-१९.१९	०-५-१५.७४
१६९८९	डाँगीहाट	९	५८	९ख	कृषि	०-४-१.८८	०-४-१.८८
१६९९०	डाँगीहाट	९	५८	९ख	आवासीय	०-१९-६.७६	१-१-१५.४५
१६९९१	डाँगीहाट	९	५८	९ख	सार्वजनिक	०-२-७.७४	१-१-१५.४५
१६९९२	डाँगीहाट	९	५८०	९ख	कृषि	०-०-३.७३	०-४-१९.७९
१६९९३	डाँगीहाट	९	५८१	९ख	कृषि	०-०-१३.१२	०-०-१३.१२
१६९९४	डाँगीहाट	९	५८२	९ख	कृषि	०-०-३.३९	०-२-२.४
१६९९५	डाँगीहाट	९	५८३	९ख	आवासीय	०-०-०.१७	०-१६-१२.३९
१६९९६	डाँगीहाट	९	५८३	९ख	कृषि	०-०-५.७९	०-०-१३.५८
१६९९७	डाँगीहाट	९	५८४	९ख	आवासीय	०-१-६.१९	१-१०-५.४६
१६९९८	डाँगीहाट	९	५८४	९ख	सार्वजनिक	०-०-५.८१	०-१६-१२.३९
१६९९९	डाँगीहाट	९	५८४	९ख	कृषि	०-४-६.८८	०-४-६.८८
१७०००	डाँगीहाट	९	५८५	९ख	व्यवसायिक	०-०-१.४३	०-०-१२.५४
१७००१	डाँगीहाट	९	५८६	९ख	व्यवसायिक	०-०-१५.६२	०-०-१५.६२
१७००२	डाँगीहाट	९	५८६	९ख	सार्वजनिक	०-०-१६.१२	०-१-५.६८
१७००३	डाँगीहाट	९	५८७	९ख	व्यवसायिक	०-०-९.०३	०-२-३.७१
१७००४	डाँगीहाट	९	५८७	९ख	सार्वजनिक	०-०-११.११	०-०-१२.५४
१७००५	डाँगीहाट	९	५८८	९ख	आवासीय	०-०-१३.१८	०-७-१.९३
१७००६	डाँगीहाट	९	५८८	९ख	व्यवसायिक	०-०-१६.५४	०-२-३.७१
१७००७	डाँगीहाट	९	५८८	९ख	सार्वजनिक	०-०-१८.१४	०-२-३.७१
१७००८	डाँगीहाट	९	५८९	९ख	कृषि	०-०-४.३	०-०-१३
१७००९	डाँगीहाट	९	५८९	९ख	आवासीय	०-१-७.७२	०-७-१.९३
१७०१०	डाँगीहाट	९	५८९	९ख	सार्वजनिक	०-२-६.०६	०-७-१.९३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७०११	डाँगीहाट	९	५९०	९ख	आवासीय	०-०-२.०३	०-०-५.१४
१७०१२	डाँगीहाट	९	५९०	९ख	सार्वजनिक	०-०-१७.९	०-१-१४.५४
१७०१३	डाँगीहाट	९	५९१	९ख	कृषि	०-०-७.६३	०-१-१४.५४
१७०१४	डाँगीहाट	९	५९१	९ख	आवासीय	०-३-०.८२	०-३-१४.६५
१७०१५	डाँगीहाट	९	५९२	९ख	आवासीय	०-०-१३.८३	०-३-१४.६५
१७०१६	डाँगीहाट	९	५९२	९ख	सार्वजनिक	०-१-१.८३	०-१-१३.१३
१७०१७	डाँगीहाट	९	५९३	९ख	कृषि	०-०-८.०४	०-१-१३.१३
१७०१८	डाँगीहाट	९	५९३	९ख	आवासीय	०-३-३.९२	०-३-१५.९८
१७०१९	डाँगीहाट	९	५९६	९ख	कृषि	०-०-१८.७४	०-३-१३.२६
१७०२०	डाँगीहाट	९	५९६	९ख	आवासीय	०-०-११.०८	०-१-१.३१
१७०२१	डाँगीहाट	९	६०	९ख	कृषि	०-०-१.६५	०-९-१४.७७
१७०२२	डाँगीहाट	९	६०	९ख	आवासीय	०-१८-११.६२	१-२-३.१३
१७०२३	डाँगीहाट	९	६०	९ख	सार्वजनिक	०-३-०.६	१-२-३.१३
१७०२४	डाँगीहाट	९	६०६	९ख	कृषि	०-०-१०.०४	०-०-१०.०४
१७०२५	डाँगीहाट	९	६०७	९ख	कृषि	०-१-०.५९	०-१-०.५९
१७०२६	डाँगीहाट	९	६०७	९ख	आवासीय	०-०-१०.७२	०-१-०.६५
१७०२७	डाँगीहाट	९	६०८	९ख	कृषि	०-६-२.६९	०-६-२.६९
१७०२८	डाँगीहाट	९	६०९	९ख	कृषि	०-६-३.३३	०-६-३.३३
१७०२९	डाँगीहाट	९	६०९	९ख	आवासीय	०-०-११.८	०-१-०.२४
१७०३०	डाँगीहाट	९	६१	९ख	कृषि	०-०-१०.९२	१-२-३.१३
१७०३१	डाँगीहाट	९	६११	९ख	कृषि	०-०-३.६६	०-१-०.०२
१७०३२	डाँगीहाट	९	६१२	९ख	कृषि	०-०-१०	०-०-१०
१७०३३	डाँगीहाट	९	६१२	९ख	आवासीय	०-१-१.३२	०-१-१७.५३
१७०३४	डाँगीहाट	९	६१५	९ख	कृषि	०-५-७.९८	०-५-७.९८
१७०३५	डाँगीहाट	९	६१६	९ख	कृषि	०-०-१९.६१	०-०-१९.६१
१७०३६	डाँगीहाट	९	६२	९ख	कृषि	१-०-४.६४	१-०-४.६४
१७०३७	डाँगीहाट	९	६२	९ख	आवासीय	०-१५-८.०९	०-१७-१५.४३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७०३८	डाँगीहाट	९	६२	९ख	सार्वजनिक	०-१-१८.७३	०-१७-१५.४३
१७०३९	डाँगीहाट	९	६२६	९ख	कृषि	०-५-४.१४	०-५-४.१४
१७०४०	डाँगीहाट	९	६२७	९ख	कृषि	०-४-१७.८२	०-४-१७.८२
१७०४१	डाँगीहाट	९	६२८	९ख	कृषि	०-०-९	०-०-९
१७०४२	डाँगीहाट	९	६२८	९ख	आवासीय	०-०-१९.४३	०-२-२.१
१७०४३	डाँगीहाट	९	६२८	९ख	सार्वजनिक	०-१-०.८	०-२-२.१
१७०४४	डाँगीहाट	९	६२९	९ख	कृषि	०-०-१.७५	०-२-२.१
१७०४५	डाँगीहाट	९	६२९	९ख	आवासीय	०-१-१९.९२	०-३-३.१६
१७०४६	डाँगीहाट	९	६२९	९ख	सार्वजनिक	०-१-३.२२	०-३-३.१६
१७०४७	डाँगीहाट	९	६४	९ख	कृषि	०-०-१७.४४	०-१०-१९.८९
१७०४८	डाँगीहाट	९	६४	९ख	आवासीय	०-५-१३.५९	०-८-८.८२
१७०४९	डाँगीहाट	९	६६	९ख	कृषि	०-०-१५.७४	१-११-१६.५९
१७०५०	डाँगीहाट	९	६६	९ख	आवासीय	१-९-९.१५	१-१२-१३.१५
१७०५१	डाँगीहाट	९	६६	९ख	सार्वजनिक	०-३-३.८४	१-१२-१३.१५
१७०५२	डाँगीहाट	९	६९	९ख	कृषि	०-०-८.१५	०-२-४.३९
१७०५३	डाँगीहाट	९	६९	९ख	आवासीय	०-१-२.४५	०-६-२.५८
१७०५४	डाँगीहाट	९	६९	९ख	सार्वजनिक	०-४-१८.६५	०-६-२.५८
१७०५५	डाँगीहाट	९	७३	९ख	कृषि	०-०-१२.१५	०-०-१२.१५
१७०५६	डाँगीहाट	९	७३	९ख	आवासीय	०-४-७.७	०-५-१३.५४
१७०५७	डाँगीहाट	९	७४	९ख	कृषि	०-०-०.०९	०-६-९.६८
१७०५८	डाँगीहाट	९	७६	९ख	आवासीय	०-०-६.०४	०-६-३.४२
१७०५९	डाँगीहाट	९	८	९ख	कृषि	०-१-१२.६५	१-१०-५.४६
१७०६०	डाँगीहाट	९	८२	९ख	कृषि	०-०-६.८	०-९-७.६९
१७०६१	डाँगीहाट	९	८२	९ख	आवासीय	०-४-१.६८	०-६-३.४२
१७०६२	डाँगीहाट	९	८२	९ख	सार्वजनिक	०-०-०.३७	०-६-३.४२
१७०६३	डाँगीहाट	९	८३	९ख	कृषि	०-०-५.०८	०-०-५.०८
१७०६४	डाँगीहाट	९	८३	९ख	आवासीय	०-३-६.९८	०-९-७.६९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७०६५	डाँगीहाट	९	८३	९ख	सार्वजनिक	०-०-३.६२	०-९-७.६९
१७०६६	डाँगीहाट	९	८४	९ख	कृषि		१-१५-९
१७०६७	डाँगीहाट	९	८४	९ख	आवासीय		१-१५-९
१७०६८	डाँगीहाट	९	८४	९ख	व्यवसायिक		१-१५-९
१७०६९	डाँगीहाट	९	८४	९ख	सार्वजनिक		१-१५-९
१७०७०	डाँगीहाट	९	८५	९ख	कृषि		०-१८-१५
१७०७१	डाँगीहाट	९	८५	९ख	आवासीय		०-१८-१५
१७०७२	डाँगीहाट	९	८५	९ख	सार्वजनिक		०-१८-१५
१७०७३	डाँगीहाट	९	८७	९ख	कृषि		०-१६-१५
१७०७४	डाँगीहाट	९	८७	९ख	आवासीय		०-१६-१५
१७०७५	डाँगीहाट	९	८७	९ख	सार्वजनिक		०-१६-१५
१७०७६	डाँगीहाट	९	८७	९ख	व्यवसायिक		०-१६-१५
१७०७७	डाँगीहाट	९	८८	९ख	कृषि		०-१५-०
१७०७८	डाँगीहाट	९	८८	९ख	आवासीय		०-१५-०
१७०७९	डाँगीहाट	९	८८	९ख	सार्वजनिक		०-१५-०
१७०८०	डाँगीहाट	९	९२	९ख	कृषि	०-२-०	०-२-०
१७०८१	डाँगीहाट	९	९२	९ख	आवासीय	०-६-१९.२	०-१४-६.७६
१७०८२	डाँगीहाट	९	९२	९ख	सार्वजनिक	०-६-११.५६	०-१४-६.७६
१७०८३	डाँगीहाट	९	९४	९ख	कृषि	०-८-७.३१	०-८-७.३१
१७०८४	डाँगीहाट	९	९४	९ख	आवासीय	०-६-०.१९	०-१२-१४.४३
१७०८५	डाँगीहाट	९	९४	९ख	सार्वजनिक	०-५-१८.७२	०-१२-१४.४३
१७०८६	डाँगीहाट	९	९६	९ख	कृषि	०-०-१.८८	०-०-१९.८३
१७०८७	डाँगीहाट	९	९७	९ख	कृषि	०-०-८.५३	०-७-२.१
१७०८८	डाँगीहाट	९	९८	९ख	कृषि	०-१४-६.३७	०-१४-६.३७
१७०८९	डाँगीहाट	९	९८	९ख	आवासीय	०-३-७.८९	०-७-२.१
१७०९०	डाँगीहाट	९	९८	९ख	सार्वजनिक	०-३-५.६९	०-७-२.१
१७०९१	डाँगीहाट	९	०	९ग	कृषि	०-०-६.३२	०-२-३.३३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७०९२	डाँगीहाट	९	०	९ग	आवासीय	०-०-६.२४	०-३-९.८२
१७०९३	डाँगीहाट	९	०	९ग	सार्वजनिक	०-०-१६.९५	०-१-२.६७
१७०९४	डाँगीहाट	९	११	९ग	कृषि	०-५-११.५१	०-११-१६.५५
१७०९५	डाँगीहाट	९	११०	९ग	कृषि	०-२-५.३७	०-४-८.७३
१७०९६	डाँगीहाट	९	११०	९ग	आवासीय	१-२-१०.०९	१-१९-१५.१३
१७०९७	डाँगीहाट	९	११०	९ग	सार्वजनिक	०-१५-१०.७२	१-१९-१५.१३
१७०९८	डाँगीहाट	९	११३	९ग	कृषि	०-०-१.६७	०-२-५.१७
१७०९९	डाँगीहाट	९	११३	९ग	आवासीय	०-१५-१३.०६	०-१९-१७.७
१७१००	डाँगीहाट	९	११३	९ग	सार्वजनिक	०-२-१.८५	०-१९-१७.७
१७१०१	डाँगीहाट	९	१२	९ग	कृषि	०-६-११.११	०-६-११.११
१७१०२	डाँगीहाट	९	१२१	९ग	कृषि	०-२-११.६८	०-२-११.६८
१७१०३	डाँगीहाट	९	१२१	९ग	आवासीय	१-१७-१५.५५	२-०-१.२
१७१०४	डाँगीहाट	९	१२२	९ग	कृषि	०-०-२.६२	०-३-१६.९३
१७१०५	डाँगीहाट	९	१२२	९ग	आवासीय	०-१-३.८६	०-१४-१६.८५
१७१०६	डाँगीहाट	९	१२२	९ग	सार्वजनिक	०-३-४.४६	०-१४-१६.८५
१७१०७	डाँगीहाट	९	१२३	९ग	कृषि	०-९-७.७४	०-९-७.७४
१७१०८	डाँगीहाट	९	१२३	९ग	आवासीय	०-२-१.९६	०-११-१२.७४
१७१०९	डाँगीहाट	९	१२३	९ग	सार्वजनिक	०-२-५.३३	०-११-१२.७४
१७११०	डाँगीहाट	९	१३	९ग	कृषि	०-०-१.७३	१०-०-१३.२६
१७१११	डाँगीहाट	९	१३०	९ग	कृषि	०-८-१.९८	०-८-१.९८
१७११२	डाँगीहाट	९	१३१	९ग	कृषि	०-०-२.९९	०-१-१३.३९
१७११३	डाँगीहाट	९	१३२	९ग	कृषि	०-१-०.७६	०-१-०.७६
१७११४	डाँगीहाट	९	१३३	९ग	कृषि	०-०-६.६३	०-११-९.९८
१७११५	डाँगीहाट	९	१३९	९ग	कृषि	०-०-१५.८३	०-९-१६.३६
१७११६	डाँगीहाट	९	१३९	९ग	आवासीय	०-१-१.३१	०-२-१०.६१
१७११७	डाँगीहाट	९	१४०	९ग	कृषि	०-१-१८.२	०-१-१८.२
१७११८	डाँगीहाट	९	१४०	९ग	आवासीय	०-०-५.३५	०-३-१८.४४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७११९	डाँगीहाट	९	१४०	९ग	सार्वजनिक	०-२-१६.६२	०-३-१८.४४
१७१२०	डाँगीहाट	९	१४१	९ग	कृषि	०-०-२.०६	०-१-४.०६
१७१२१	डाँगीहाट	९	१४१	९ग	आवासीय	०-१-३.२७	०-४-१६.०१
१७१२२	डाँगीहाट	९	१४१	९ग	सार्वजनिक	०-३-०.९४	०-४-१६.०१
१७१२३	डाँगीहाट	९	१४२	९ग	कृषि	०-०-२.५२	०-१-९.१४
१७१२४	डाँगीहाट	९	१४२	९ग	आवासीय	०-१-९.६३	०-२-१७.४१
१७१२५	डाँगीहाट	९	१४२	९ग	सार्वजनिक	०-१-२.६७	०-२-१७.४१
१७१२६	डाँगीहाट	९	१४३	९ग	कृषि	०-१-१७.६६	०-१-१७.६६
१७१२७	डाँगीहाट	९	१४३	९ग	आवासीय	०-०-१५.८३	०-१-९.१४
१७१२८	डाँगीहाट	९	१४३	९ग	सार्वजनिक	०-०-१०.५६	०-१-९.१४
१७१२९	डाँगीहाट	९	१४४	९ग	कृषि	०-०-२.१	०-१-८.३७
१७१३०	डाँगीहाट	९	१४४	९ग	आवासीय	०-०-१९.२१	०-१-१५.१७
१७१३१	डाँगीहाट	९	१४४	९ग	सार्वजनिक	०-०-१०.१	०-१-१५.१७
१७१३२	डाँगीहाट	९	१४५	९ग	कृषि	०-०-१८.८७	०-०-१८.८७
१७१३३	डाँगीहाट	९	१५०	९ग	कृषि	०-२-३.०७	०-२-३.०७
१७१३४	डाँगीहाट	९	१५१	९ग	कृषि	०-०-८.७९	०-०-९.८८
१७१३५	डाँगीहाट	९	१५२	९ग	कृषि	०-२-२.४२	०-४-११.३४
१७१३६	डाँगीहाट	९	१५३	९ग	कृषि	०-४-४.११	०-४-४.११
१७१३७	डाँगीहाट	९	१५४	९ग	कृषि	०-१-११.८९	०-२-१०.८१
१७१३८	डाँगीहाट	९	१५५	९ग	कृषि	०-०-११.०५	०-०-११.०५
१७१३९	डाँगीहाट	९	१५६	९ग	कृषि	०-४-२.३९	०-४-२.३९
१७१४०	डाँगीहाट	९	१५६	९ग	आवासीय	०-४-९	०-८-८.२७
१७१४१	डाँगीहाट	९	१५६	९ग	सार्वजनिक	०-३-५.६७	०-८-८.२७
१७१४२	डाँगीहाट	९	१५७	९ग	कृषि	०-०-४.२५	०-१-२.४४
१७१४३	डाँगीहाट	९	१५७	९ग	आवासीय	०-१-१०.२८	०-२-४.५१
१७१४४	डाँगीहाट	९	१५८	९ग	कृषि	०-०-१९.७८	०-२-१०.६१
१७१४५	डाँगीहाट	९	१५९	९ग	कृषि	०-०-१३.८६	०-८-११.२९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७१४६	डाँगीहाट	९	१५९	९ग	आवासीय	०-०-६.४१	०-१-४.०६
१७१४७	डाँगीहाट	९	१५९	९ग	सार्वजनिक	०-०-१५.५९	०-१-४.०६
१७१४८	डाँगीहाट	९	१६०	९ग	कृषि	०-०-५.४५	०-१-१२.२७
१७१४९	डाँगीहाट	९	१६१	९ग	कृषि	०-०-१६.४७	०-३-१८.४४
१७१५०	डाँगीहाट	९	१६१	९ग	आवासीय	०-०-६.८३	०-१-१२.२७
१७१५१	डाँगीहाट	९	१६१	९ग	सार्वजनिक	०-०-१९.९९	०-१-१२.२७
१७१५२	डाँगीहाट	९	१६२	९ग	आवासीय	०-१०-१९.६६	०-१३-१७.३
१७१५३	डाँगीहाट	९	१६२	९ग	सार्वजनिक	०-०-१६.१४	०-०-१६.३
१७१५४	डाँगीहाट	९	१६३	९ग	आवासीय	०-१-५.७२	०-१-५.७२
१७१५५	डाँगीहाट	९	१६४	९ग	आवासीय	०-५-३.१५	०-५-३.१५
१७१५६	डाँगीहाट	९	१६५	९ग	आवासीय	०-२-१५.७४	०-६-१.५४
१७१५७	डाँगीहाट	९	१६६	९ग	कृषि	०-१-१४.२	०-१-१४.२
१७१५८	डाँगीहाट	९	१६६	९ग	आवासीय	०-२-३.३६	०-४-८.७३
१७१५९	डाँगीहाट	९	१६७	९ग	कृषि	०-६-१६.२७	०-६-१६.२७
१७१६०	डाँगीहाट	९	१६८	९ग	कृषि	०-०-४.९१	०-१-१२.७८
१७१६१	डाँगीहाट	९	१६९	९ग	कृषि	०-०-०.५	०-२-१.२६
१७१६२	डाँगीहाट	९	१७०	९ग	कृषि	०-४-१८.१३	०-४-१९.१८
१७१६३	डाँगीहाट	९	१७१	९ग	कृषि	०-०-१७.३८	०-९-१९.९७
१७१६४	डाँगीहाट	९	१७२	९ग	कृषि	०-०-६.३७	०-५-१९.८४
१७१६५	डाँगीहाट	९	१७३	९ग	कृषि	०-५-१८.१२	०-५-१८.१२
१७१६६	डाँगीहाट	९	१७४	९ग	कृषि	०-०-१२.६५	०-३-१२.०५
१७१६७	डाँगीहाट	९	१७५	९ग	कृषि	०-०-१०.३२	०-१०-९.२७
१७१६८	डाँगीहाट	९	१७५	९ग	आवासीय	१-८-५.६३	२-५-४.९८
१७१६९	डाँगीहाट	९	१७५	९ग	सार्वजनिक	०-६-११.५८	२-५-४.९८
१७१७०	डाँगीहाट	९	१७८	९ग	कृषि	०-०-५.५८	०-०-५.५८
१७१७१	डाँगीहाट	९	१७८	९ग	आवासीय	०-९-१८.६	२-३-४.६३
१७१७२	डाँगीहाट	९	१७८	९ग	सार्वजनिक	०-६-१३.३५	२-३-४.६३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७१७३	डाँगीहाट	९	१८३	९ग	कृषि	०-०-१९.५५	०-१-०.८९
१७१७४	डाँगीहाट	९	१८७	९ग	कृषि	०-०-९.१५	०-१-१८.५
१७१७५	डाँगीहाट	९	१८८	९ग	कृषि	०-०-८.९६	०-०-१०.०९
१७१७६	डाँगीहाट	९	१९५	९ग	कृषि	०-१-७.३८	२-५-४.९८
१७१७७	डाँगीहाट	९	१९५	९ग	आवासीय	०-१-११.६९	०-९-१८.४६
१७१७८	डाँगीहाट	९	१९५	९ग	सार्वजनिक	०-६-२.८४	०-९-१८.४६
१७१७९	डाँगीहाट	९	१९६	९ग	कृषि	०-१-०.८२	०-१-०.८२
१७१८०	डाँगीहाट	९	१९६	९ग	आवासीय	०-८-१३.७५	०-१४-२.७४
१७१८१	डाँगीहाट	९	१९६	९ग	सार्वजनिक	०-३-१८.९७	०-१४-२.७४
१७१८२	डाँगीहाट	९	२०२	९ग	कृषि	०-०-१२.३५	०-१०-१७.८४
१७१८३	डाँगीहाट	९	२०२	९ग	आवासीय	०-६-१.४८	०-१२-११.३६
१७१८४	डाँगीहाट	९	२०२	९ग	सार्वजनिक	०-२-१६.५४	०-१२-११.३६
१७१८५	डाँगीहाट	९	२०३	९ग	आवासीय	०-०-७.०५	०-०-१९.८३
१७१८६	डाँगीहाट	९	२०३	९ग	सार्वजनिक	०-४-१४.८	०-१०-९.९
१७१८७	डाँगीहाट	९	२०५	९ग	कृषि	०-१-१०.८७	०-१७-१.८४
१७१८८	डाँगीहाट	९	२०५	९ग	आवासीय	०-१-१९.५५	०-९-७.६५
१७१८९	डाँगीहाट	९	२०७	९ग	आवासीय	०-१-१९.०९	०-९-११.०६
१७१९०	डाँगीहाट	९	२०७	९ग	सार्वजनिक	०-१-६.२६	०-१-१६.४२
१७१९१	डाँगीहाट	९	२०८	९ग	आवासीय	०-४-११.७३	०-९-७.४१
१७१९२	डाँगीहाट	९	२०९	९ग	कृषि	०-७-८.१	०-९-७.६५
१७१९३	डाँगीहाट	९	२०९	९ग	आवासीय	०-८-६.७९	०-८-८.९
१७१९४	डाँगीहाट	९	२१०	९ग	कृषि	०-०-१०.१६	०-१-१६.४२
१७१९५	डाँगीहाट	९	२१०	९ग	आवासीय	०-४-१५.६८	०-९-७.४१
१७१९६	डाँगीहाट	९	२१७	९ग	कृषि	०-०-३.९२	०-१५-०.३७
१७१९७	डाँगीहाट	९	२१७	९ग	आवासीय	०-११-८.४७	०-१६-१.३४
१७१९८	डाँगीहाट	९	२१७	९ग	सार्वजनिक	०-२-२.१३	०-१६-१.३४
१७१९९	डाँगीहाट	९	२१८	९ग	कृषि	०-०-१५.५३	०-११-६.४६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७२००	डाँगीहाट	९	२१८	९ग	आवासीय	०-१२-३.७९	०-१५-०.३७
१७२०१	डाँगीहाट	९	२१८	९ग	सार्वजनिक	०-०-१८.३३	०-१५-०.३७
१७२०२	डाँगीहाट	९	२२९	९ग	आवासीय	०-०-३.१८	०-१८-८.०८
१७२०३	डाँगीहाट	९	२२९	९ग	सार्वजनिक	०-०-०.३८	०-१-२.४४
१७२०४	डाँगीहाट	९	२३२	९ग	कृषि	०-७-८.९८	०-१२-१३.३२
१७२०५	डाँगीहाट	९	२३२	९ग	आवासीय	०-०-१७.६९	०-११-६.४६
१७२०६	डाँगीहाट	९	२३२	९ग	सार्वजनिक	०-३-६.२	०-११-६.४६
१७२०७	डाँगीहाट	९	२३७	९ग	कृषि	०-२-५.३३	०-२-५.८
१७२०८	डाँगीहाट	९	२३७	९ग	आवासीय	०-०-१४.१४	०-३-१६.२९
१७२०९	डाँगीहाट	९	२३७	९ग	सार्वजनिक	०-०-१७.४१	०-३-१६.२९
१७२१०	डाँगीहाट	९	२३८	९ग	कृषि	०-०-८.३९	०-०-८.३९
१७२११	डाँगीहाट	९	२३८	९ग	आवासीय	०-०-७.५	०-३-१०.६६
१७२१२	डाँगीहाट	९	२३८	९ग	सार्वजनिक	०-०-१८.३३	०-३-१०.६६
१७२१३	डाँगीहाट	९	२४०	९ग	कृषि	०-०-४.०४	०-३-१६.८१
१७२१४	डाँगीहाट	९	२४०	९ग	आवासीय	०-१-१५.०७	०-३-१४.९
१७२१५	डाँगीहाट	९	२४०	९ग	सार्वजनिक	०-०-२.३९	०-३-१४.९
१७२१६	डाँगीहाट	९	२४४	९ग	कृषि	०-३-२.४४	०-३-२.४४
१७२१७	डाँगीहाट	९	२४४	९ग	आवासीय	०-५-९.४	०-८-१७.३९
१७२१८	डाँगीहाट	९	२४४	९ग	सार्वजनिक	०-१-११.५२	०-८-१७.३९
१७२१९	डाँगीहाट	९	२५	९ग	कृषि	०-०-१३.५४	०-७-१४.३१
१७२२०	डाँगीहाट	९	२५१	९ग	कृषि	०-०-६.५६	०-१०-१३.२१
१७२२१	डाँगीहाट	९	२५१	९ग	आवासीय	०-१-१२.९९	०-२-१९.१६
१७२२२	डाँगीहाट	९	२५१	९ग	सार्वजनिक	०-०-१०.०४	०-२-१९.१६
१७२२३	डाँगीहाट	९	२५२	९ग	कृषि	०-०-९.४८	०-०-९.४८
१७२२४	डाँगीहाट	९	२५२	९ग	आवासीय	०-२-१७.७७	०-६-१२.२
१७२२५	डाँगीहाट	९	२५२	९ग	सार्वजनिक	०-२-०.८१	०-६-१२.२
१७२२६	डाँगीहाट	९	२५३	९ग	कृषि	०-२-१५.६८	०-४-०.१३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७२२७	डाँगीहाट	९	२५३	९ग	आवासीय	०-३-१४.४५	०-६-०.२२
१७२२८	डाँगीहाट	९	२५४	९ग	कृषि	०-१-१.५२	०-१-१.५२
१७२२९	डाँगीहाट	९	२५४	९ग	आवासीय	०-३-३.५८	०-३-९.८२
१७२३०	डाँगीहाट	९	२५५	९ग	कृषि	०-०-११.१७	०-०-११.६५
१७२३१	डाँगीहाट	९	२५५	९ग	आवासीय	०-०-३.९५	०-४-१४.७४
१७२३२	डाँगीहाट	९	२५५	९ग	सार्वजनिक	०-०-१७.७३	०-४-१४.७४
१७२३३	डाँगीहाट	९	२५७	९ग	कृषि	०-०-२.१३	०-३-५.४६
१७२३४	डाँगीहाट	९	२५७	९ग	आवासीय	०-१-३.५	०-१-५.८
१७२३५	डाँगीहाट	९	२५८	९ग	कृषि	०-०-११.०२	०-१-४.५६
१७२३६	डाँगीहाट	९	२५८	९ग	आवासीय	०-३-१५.०७	०-३-१६.६१
१७२३७	डाँगीहाट	९	२५९	९ग	कृषि	०-०-१.९५	०-१-२.६५
१७२३८	डाँगीहाट	९	२५९	९ग	आवासीय	०-६-१७.७५	०-१४-२.३१
१७२३९	डाँगीहाट	९	२५९	९ग	सार्वजनिक	०-२-१८.२१	०-१४-२.३१
१७२४०	डाँगीहाट	९	२६	९ग	कृषि	०-१-१४.३१	१-१९-१५.१३
१७२४१	डाँगीहाट	९	२६	९ग	आवासीय	०-३-५.८	०-६-१.५४
१७२४२	डाँगीहाट	९	२६०	९ग	कृषि	०-०-१७.५८	०-७-१०.०१
१७२४३	डाँगीहाट	९	२६०	९ग	आवासीय	०-०-९.२२	०-१३-१८.०५
१७२४४	डाँगीहाट	९	२६०	९ग	सार्वजनिक	०-४-१३.२७	०-१३-१८.०५
१७२४५	डाँगीहाट	९	२६१	९ग	कृषि	०-०-२.२७	०-३-१६.३४
१७२४६	डाँगीहाट	९	२६१	९ग	आवासीय	०-०-९.२७	०-३-२.६
१७२४७	डाँगीहाट	९	२६१	९ग	सार्वजनिक	०-०-१३.०१	०-३-२.६
१७२४८	डाँगीहाट	९	२६२	९ग	कृषि	०-९-११.७२	०-९-११.७२
१७२४९	डाँगीहाट	९	२६६	९ग	आवासीय	०-०-३.९३	०-५-१२
१७२५०	डाँगीहाट	९	२६६	९ग	सार्वजनिक	०-०-२.०७	०-३-१२.०५
१७२५१	डाँगीहाट	९	२६८	९ग	कृषि	०-१-७.८५	०-१-७.८५
१७२५२	डाँगीहाट	९	२८	९ग	कृषि	०-२-५.८५	१-०-८.५१
१७२५३	डाँगीहाट	९	२८१	९ग	कृषि	०-१-०.५४	०-१-०.५४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७२५४	डाँगीहाट	९	२९५	९ग	कृषि	०-२-४.१४	०-२-४.१४
१७२५५	डाँगीहाट	९	२९५	९ग	आवासीय	०-०-५.५७	०-३-१३.१९
१७२५६	डाँगीहाट	९	२९५	९ग	सार्वजनिक	०-१-२.११	०-३-१३.१९
१७२५७	डाँगीहाट	९	३०	९ग	कृषि	०-०-०.०२	०-७-१८.५२
१७२५८	डाँगीहाट	९	३०	९ग	आवासीय	०-०-१३.९८	०-१-११.०५
१७२५९	डाँगीहाट	९	३०१	९ग	कृषि	०-०-१.४७	०-१-०.५५
१७२६०	डाँगीहाट	९	३०१	९ग	आवासीय	०-४-३.७	०-११-७.६५
१७२६१	डाँगीहाट	९	३०१	९ग	सार्वजनिक	०-७-३.९	०-११-७.६५
१७२६२	डाँगीहाट	९	३०२	९ग	कृषि	०-०-१.०७	०-२-१४.०९
१७२६३	डाँगीहाट	९	३०२	९ग	आवासीय	०-५-४.३४	०-१२-१३.३२
१७२६४	डाँगीहाट	९	३०४	९ग	आवासीय	०-१-१.६९	०-१-२.९५
१७२६५	डाँगीहाट	९	३०६	९ग	आवासीय	०-४-७.७४	१-१०-१५.४२
१७२६६	डाँगीहाट	९	३०६	९ग	सार्वजनिक	०-३-१.८९	०-७-१९.७८
१७२६७	डाँगीहाट	९	३०८	९ग	आवासीय	०-२-३.८६	०-२-३.८६
१७२६८	डाँगीहाट	९	३०८	९ग	सार्वजनिक	०-३-१.१५	०-८-३.६५
१७२६९	डाँगीहाट	९	३०९	९ग	कृषि	०-१६-९.७२	१-०-११.८३
१७२७०	डाँगीहाट	९	३०९	९ग	आवासीय	०-२-१४.४५	०-१०-९.२७
१७२७१	डाँगीहाट	९	३०९	९ग	सार्वजनिक	०-२-५.५२	०-१०-९.२७
१७२७२	डाँगीहाट	९	३१०	९ग	कृषि	०-१-१९.९८	०-१-१९.९८
१७२७३	डाँगीहाट	९	३१०	९ग	आवासीय	०-४-३.७	०-८-१७.५१
१७२७४	डाँगीहाट	९	३१०	९ग	सार्वजनिक	०-१-८.३६	०-८-१७.५१
१७२७५	डाँगीहाट	९	३११	९ग	कृषि	०-०-६.४७	०-३-१५.८
१७२७६	डाँगीहाट	९	३११	९ग	आवासीय	०-३-६.७७	०-४-४.१
१७२७७	डाँगीहाट	९	३११	९ग	सार्वजनिक	०-०-२.०२	०-४-४.१
१७२७८	डाँगीहाट	९	३१२	९ग	कृषि	०-२-१२.९२	०-२-१२.९२
१७२७९	डाँगीहाट	९	३१२	९ग	आवासीय	०-३-१६.४७	०-४-१९.७९
१७२८०	डाँगीहाट	९	३१२	९ग	सार्वजनिक	०-०-१.७	०-४-१९.७९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७२८१	डाँगीहाट	९	३२५	९ग	कृषि	०-१-११.८४	०-१-११.८४
१७२८२	डाँगीहाट	९	३२५	९ग	आवासीय	०-०-८.७८	०-०-१२.३३
१७२८३	डाँगीहाट	९	३२६	९ग	कृषि	०-०-८	०-१०-५.१५
१७२८४	डाँगीहाट	९	३२६	९ग	आवासीय	०-०-३.४४	०-९-१.९१
१७२८५	डाँगीहाट	९	३२६	९ग	सार्वजनिक	०-१-१३.५३	०-९-१.९१
१७२८६	डाँगीहाट	९	३२७	९ग	कृषि	०-०-९.८९	०-४-१९.२४
१७२८७	डाँगीहाट	९	३२७	९ग	आवासीय	०-९-११.९	०-९-१२.३२
१७२८८	डाँगीहाट	९	३२८	९ग	कृषि	०-३-१२.४२	०-३-१२.४२
१७२८९	डाँगीहाट	९	३२८	९ग	आवासीय	०-८-४.५८	०-८-५.०३
१७२९०	डाँगीहाट	९	३२९	९ग	आवासीय	०-०-१९.८६	०-८-३.६५
१७२९१	डाँगीहाट	९	३२९	९ग	सार्वजनिक	०-१-७.८७	०-१-१२.७८
१७२९२	डाँगीहाट	९	३३०	९ग	आवासीय	०-०-१३.८५	०-०-१३.८५
१७२९३	डाँगीहाट	९	३३०	९ग	सार्वजनिक	०-२-१९.१	०-३-९.५८
१७२९४	डाँगीहाट	९	३३१	९ग	कृषि	०-०-१७.१७	०-४-९.३४
१७२९५	डाँगीहाट	९	३३१	९ग	आवासीय	०-०-१.२५	०-१-२.९५
१७२९६	डाँगीहाट	९	३३२	९ग	कृषि	०-०-२.९८	०-३-१७.३३
१७२९७	डाँगीहाट	९	३३२	९ग	आवासीय	०-१-१९.२६	०-२-१९.१५
१७२९८	डाँगीहाट	९	३३४	९ग	कृषि	०-१-०.५	०-१-०.५
१७२९९	डाँगीहाट	९	३३५	९ग	कृषि	०-०-०.१२	०-१-११.६६
१७३००	डाँगीहाट	९	३३६	९ग	कृषि	०-०-७.४२	०-३-२.६
१७३०१	डाँगीहाट	९	३३७	९ग	कृषि	०-१-०.३१	०-१-०.३१
१७३०२	डाँगीहाट	९	३३८	९ग	कृषि	०-४-४.६७	०-४-४.६७
१७३०३	डाँगीहाट	९	३४	९ग	कृषि	०-०-७.५३	०-०-७.५३
१७३०४	डाँगीहाट	९	३४	९ग	आवासीय	०-४-०.७१	०-६-१३.४३
१७३०५	डाँगीहाट	९	३४	९ग	सार्वजनिक	०-२-३.९५	०-६-१३.४३
१७३०६	डाँगीहाट	९	३४०	९ग	कृषि	०-०-१९.८९	०-२-१९.१५
१७३०७	डाँगीहाट	९	३४०	९ग	आवासीय	०-३-१२.१८	०-४-९.३४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७३०८	डाँगीहाट	९	३४१	९ग	कृषि	०-२-२.७५	०-२-२.७५
१७३०९	डाँगीहाट	९	३४१	९ग	आवासीय	०-०-६.५९	०-५-०.१
१७३१०	डाँगीहाट	९	३४१	९ग	सार्वजनिक	०-२-८.५४	०-५-०.१
१७३११	डाँगीहाट	९	३४२	९ग	कृषि	०-३-२.३१	०-३-२.३१
१७३१२	डाँगीहाट	९	३४२	९ग	आवासीय	०-४-०.९१	०-४-१.३
१७३१३	डाँगीहाट	९	३४३	९ग	कृषि	०-०-४.६९	०-१-१८.०३
१७३१४	डाँगीहाट	९	३४३	९ग	आवासीय	०-४-९.२५	०-१९-५.५५
१७३१५	डाँगीहाट	९	३४३	९ग	सार्वजनिक	०-९-७.७८	०-१९-५.५५
१७३१६	डाँगीहाट	९	३४६	९ग	कृषि	०-०-६.७४	१-१०-१६.७
१७३१७	डाँगीहाट	९	३४६	९ग	आवासीय	०-२-२.९७	०-१०-१७.८४
१७३१८	डाँगीहाट	९	३४६	९ग	सार्वजनिक	०-२-९.९८	०-१०-१७.८४
१७३१९	डाँगीहाट	९	३४८	९ग	कृषि	०-०-१०	०-०-१०
१७३२०	डाँगीहाट	९	३४८	९ग	आवासीय	०-८-१९.७९	०-१०-१३.५३
१७३२१	डाँगीहाट	९	३४९	९ग	कृषि	०-०-१८.६२	०-०-१८.६२
१७३२२	डाँगीहाट	९	३४९	९ग	आवासीय	०-०-७.७१	०-३-१८.७
१७३२३	डाँगीहाट	९	३४९	९ग	सार्वजनिक	०-२-६.९८	०-३-१८.७
१७३२४	डाँगीहाट	९	३५	९ग	कृषि	०-०-८.५२	०-६-१३.४३
१७३२५	डाँगीहाट	९	३५	९ग	आवासीय	०-०-३.०८	०-२-५.१७
१७३२६	डाँगीहाट	९	३५	९ग	सार्वजनिक	०-२-०.४१	०-२-५.१७
१७३२७	डाँगीहाट	९	३५०	९ग	कृषि	०-०-४.५७	०-२-०
१७३२८	डाँगीहाट	९	३५०	९ग	आवासीय	०-०-६.०९	०-१६-१०.६८
१७३२९	डाँगीहाट	९	३५०	९ग	सार्वजनिक	०-१-१७.४२	०-१६-१०.६८
१७३३०	डाँगीहाट	९	३५५	९ग	आवासीय	०-०-३.२५	०-५-०.०४
१७३३१	डाँगीहाट	९	३५७	९ग	कृषि	०-०-१०.५६	०-०-१०.६
१७३३२	डाँगीहाट	९	३५८	९ग	कृषि	१-७-१.४९	१-७-३.८४
१७३३३	डाँगीहाट	९	३६०	९ग	कृषि	०-०-९.७५	०-०-९.७५
१७३३४	डाँगीहाट	९	३६३	९ग	कृषि	०-०-१०.४७	०-१-२.९२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७३३५	डाँगीहाट	९	३६३	९ग	आवासीय	०-१०-५.७७	०-१२-६.७७
१७३३६	डाँगीहाट	९	३६४	९ग	कृषि	०-१-०.२७	०-३-६.३९
१७३३७	डाँगीहाट	९	३६४	९ग	आवासीय	०-१७-७.०९	१-१२-१९.९२
१७३३८	डाँगीहाट	९	३६४	९ग	सार्वजनिक	०-९-१४.०१	१-१२-१९.९२
१७३३९	डाँगीहाट	९	३६५	९ग	कृषि	०-०-१८.६४	०-९-१५.८८
१७३४०	डाँगीहाट	९	३६६	९ग	आवासीय	०-०-३.७२	०-४-७.५२
१७३४१	डाँगीहाट	९	३६६	९ग	सार्वजनिक	०-०-५.१७	०-०-१६.५
१७३४२	डाँगीहाट	९	३६७	९ग	कृषि	०-०-१०.७५	०-१७-५.४
१७३४३	डाँगीहाट	९	३६७	९ग	आवासीय	०-२-७.६५	०-४-७.५२
१७३४४	डाँगीहाट	९	३६७	९ग	सार्वजनिक	०-१-१०.३६	०-४-७.५२
१७३४५	डाँगीहाट	९	३६८	९ग	आवासीय	०-०-०.७१	०-२-३.४
१७३४६	डाँगीहाट	९	३६९	९ग	आवासीय	०-३-७.४२	०-३-७.४२
१७३४७	डाँगीहाट	९	३७	९ग	कृषि	०-०-०.४२	०-९-१२.३२
१७३४८	डाँगीहाट	९	३७	९ग	आवासीय	०-०-१.३४	०-१-०.८९
१७३४९	डाँगीहाट	९	३७१	९ग	कृषि	०-०-१८.०५	०-०-१८.०५
१७३५०	डाँगीहाट	९	३७१	९ग	आवासीय	०-२-०.५२	०-४-१९.२४
१७३५१	डाँगीहाट	९	३७१	९ग	सार्वजनिक	०-२-०.३३	०-४-१९.२४
१७३५२	डाँगीहाट	९	३७२	९ग	कृषि	०-०-१०.३१	०-०-१०.९
१७३५३	डाँगीहाट	९	३७३	९ग	कृषि	०-०-५.६१	०-१-२.६७
१७३५४	डाँगीहाट	९	३७३	९ग	आवासीय	०-६-१२.०६	०-१०-०.०१
१७३५५	डाँगीहाट	९	३७३	९ग	सार्वजनिक	०-१-७.८३	०-१०-०.०१
१७३५६	डाँगीहाट	९	३७४	९ग	कृषि	०-२-१	०-१२-६.७७
१७३५७	डाँगीहाट	९	३७४	९ग	आवासीय	०-२-१८.६४	०-५-०.०४
१७३५८	डाँगीहाट	९	३७४	९ग	सार्वजनिक	०-०-१३.६१	०-५-०.०४
१७३५९	डाँगीहाट	९	३७५	९ग	कृषि	०-६-१०.२१	०-६-१०.२२
१७३६०	डाँगीहाट	९	३७५	९ग	आवासीय	०-०-४.६८	०-९-१८.९६
१७३६१	डाँगीहाट	९	३७५	९ग	सार्वजनिक	०-७-४.६३	०-९-१८.९६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७३६२	डाँगीहाट	९	३७६	९ग	कृषि	०-१-२.४२	०-१-२.४२
१७३६३	डाँगीहाट	९	३७६	९ग	आवासीय	०-०-२.११	०-१०-३.०५
१७३६४	डाँगीहाट	९	३७६	९ग	सार्वजनिक	०-०-०.९४	०-१०-३.०५
१७३६५	डाँगीहाट	९	३७७	९ग	कृषि	०-०-४.६२	०-१-०.५२
१७३६६	डाँगीहाट	९	३७८	९ग	कृषि	०-०-१.७४	०-१-१५.१७
१७३६७	डाँगीहाट	९	३७९	९ग	आवासीय	०-०-९.५	०-१६-१.३४
१७३६८	डाँगीहाट	९	३७९	९ग	सार्वजनिक	०-०-८.०३	०-०-१९.८३
१७३६९	डाँगीहाट	९	३८	९ग	कृषि	०-०-६.७३	०-८-१७.५१
१७३७०	डाँगीहाट	९	३८	९ग	आवासीय	०-०-०.६	०-०-१०.९
१७३७१	डाँगीहाट	९	३८०	९ग	कृषि	०-१-०.८८	०-१-०.८८
१७३७२	डाँगीहाट	९	३८०	९ग	आवासीय	०-०-८.१४	०-१३-३.१६
१७३७३	डाँगीहाट	९	३८०	९ग	सार्वजनिक	०-७-६.७४	०-१३-३.१६
१७३७४	डाँगीहाट	९	३८१	९ग	आवासीय	०-०-१६.०३	०-०-१६.०३
१७३७५	डाँगीहाट	९	३८१	९ग	सार्वजनिक	०-०-१४.७६	०-१-०.७५
१७३७६	डाँगीहाट	९	३८२	९ग	कृषि	०-०-१०	०-०-१०
१७३७७	डाँगीहाट	९	३८२	९ग	आवासीय	०-०-०.३३	०-६-४.८९
१७३७८	डाँगीहाट	९	३८२	९ग	सार्वजनिक	०-१-१८.६७	०-६-४.८९
१७३७९	डाँगीहाट	९	३८३	९ग	कृषि	०-०-३.५	०-१-९.२३
१७३८०	डाँगीहाट	९	३८३	९ग	आवासीय	०-१-१.४१	०-१-१६.८६
१७३८१	डाँगीहाट	९	३८३	९ग	सार्वजनिक	०-०-१३.४९	०-१-१६.८६
१७३८२	डाँगीहाट	९	३८४	९ग	कृषि	०-०-१५.९४	०-०-१५.९४
१७३८३	डाँगीहाट	९	३८४	९ग	आवासीय	०-०-१८.३४	०-६-१३.०६
१७३८४	डाँगीहाट	९	३८४	९ग	सार्वजनिक	०-०-१७.७६	०-६-१३.०६
१७३८५	डाँगीहाट	९	३८५	९ग	कृषि	०-०-६.१६	०-६-१.५
१७३८६	डाँगीहाट	९	३८५	९ग	आवासीय	०-१-१३.३४	०-१-१८.०३
१७३८७	डाँगीहाट	९	३८६	९ग	कृषि	०-१-१०.६२	०-१-१०.६२
१७३८८	डाँगीहाट	९	३८६	९ग	आवासीय	०-१-३.६	०-६-१.५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७३८९	डाँगीहाट	९	३८६	९ग	सार्वजनिक	०-१-१.०६	०-६-१.५
१७३९०	डाँगीहाट	९	३८८	९ग	कृषि	०-४-७.७१	०-४-७.७१
१७३९१	डाँगीहाट	९	३९	९ग	कृषि	०-०-०.४५	०-८-५.०३
१७३९२	डाँगीहाट	९	३९	९ग	आवासीय	०-०-१.१४	०-०-१०.०९
१७३९३	डाँगीहाट	९	३९०	९ग	कृषि	०-०-११.२२	०-३-१८.७
१७३९४	डाँगीहाट	९	३९१	९ग	कृषि	०-४-६.९१	०-४-६.९१
१७३९५	डाँगीहाट	९	३९१	९ग	आवासीय	०-२-१३.४७	०-५-०.१४
१७३९६	डाँगीहाट	९	३९१	९ग	सार्वजनिक	०-०-१३.९	०-५-०.१४
१७३९७	डाँगीहाट	९	३९३	९ग	कृषि	०-१-१०.०३	०-१४-२.७४
१७३९८	डाँगीहाट	९	३९४	९ग	कृषि	०-१-०.५	०-१-०.५
१७३९९	डाँगीहाट	९	३९४	९ग	आवासीय	०-०-१९.०९	०-१-०.५५
१७४००	डाँगीहाट	९	३९६	९ग	कृषि	०-०-०.३	१-१-४.५९
१७४०१	डाँगीहाट	९	३९६	९ग	आवासीय	०-५-१०.४३	०-१२-९.९९
१७४०२	डाँगीहाट	९	३९६	९ग	सार्वजनिक	०-५-३.२९	०-१२-९.९९
१७४०३	डाँगीहाट	९	३९७	९ग	कृषि	०-०-५.०५	०-०-५.०५
१७४०४	डाँगीहाट	९	३९७	९ग	आवासीय	०-५-७.८७	०-९-१६.४१
१७४०५	डाँगीहाट	९	३९७	९ग	सार्वजनिक	०-४-४.६५	०-९-१६.४१
१७४०६	डाँगीहाट	९	३९८	९ग	कृषि	०-०-०.१६	०-०-१६.३
१७४०७	डाँगीहाट	९	३९८	९ग	आवासीय	०-८-११.३५	१-०-८.५१
१७४०८	डाँगीहाट	९	३९८	९ग	सार्वजनिक	०-०-२.४६	१-०-८.५१
१७४०९	डाँगीहाट	९	३९९	९ग	कृषि	०-०-१३.६२	०-०-१३.६२
१७४१०	डाँगीहाट	९	३९९	९ग	आवासीय	०-११-१५.५५	१-१-४.५९
१७४११	डाँगीहाट	९	३९९	९ग	सार्वजनिक	०-९-८.७५	१-१-४.५९
१७४१२	डाँगीहाट	९	४००	९ग	कृषि	०-०-७.७६	०-३-१०.६६
१७४१३	डाँगीहाट	९	४०१	९ग	कृषि	०-०-१७.०७	०-१-११.०५
१७४१४	डाँगीहाट	९	४०२	९ग	कृषि	०-०-९.०८	०-०-९.०८
१७४१५	डाँगीहाट	९	४०२	९ग	आवासीय	०-६-१७.०२	०-१०-९.२१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७४१६	डाँगीहाट	९	४०२	९ग	सार्वजनिक	०-१-१०.३५	०-१०-९.२१
१७४१७	डाँगीहाट	९	४०४	९ग	कृषि	०-०-६.०७	०-१-१०.६९
१७४१८	डाँगीहाट	९	४०४	९ग	आवासीय	०-६-०.२२	०-१०-५.१५
१७४१९	डाँगीहाट	९	४०४	९ग	सार्वजनिक	०-१-१२.३	०-१०-५.१५
१७४२०	डाँगीहाट	९	४०७	९ग	कृषि	०-१-११.२६	०-१-११.२६
१७४२१	डाँगीहाट	९	४०७	९ग	आवासीय	०-१-१४.६२	०-४-०.१७
१७४२२	डाँगीहाट	९	४०७	९ग	सार्वजनिक	०-०-१५.३२	०-४-०.१७
१७४२३	डाँगीहाट	९	४०८	९ग	कृषि	०-०-२.४५	०-२-१९.१६
१७४२४	डाँगीहाट	९	४०८	९ग	आवासीय	०-०-१३.४२	०-१-४.०८
१७४२५	डाँगीहाट	९	४०८	९ग	सार्वजनिक	०-०-४.४७	०-१-४.०८
१७४२६	डाँगीहाट	९	४१२	९ग	सार्वजनिक	०-१-११.७१	०-१-१५.२४
१७४२७	डाँगीहाट	९	४१२	९ग	आवासीय	०-०-२.१६	०-१-४.०७
१७४२८	डाँगीहाट	९	४१३	९ग	आवासीय	०-०-१०	०-०-१०
१७४२९	डाँगीहाट	९	४१३	९ग	सार्वजनिक	०-३-०.५१	०-८-१.७४
१७४३०	डाँगीहाट	९	४१३	९ग	कृषि	०-०-०.०७	०-१-०.८७
१७४३१	डाँगीहाट	९	४१६	९ग	कृषि	०-०-१.९६	०-१-१६.८६
१७४३२	डाँगीहाट	९	४१६	९ग	आवासीय	०-०-४.८४	०-१-१०.७४
१७४३३	डाँगीहाट	९	४१६	९ग	सार्वजनिक	०-०-६.६४	०-१-१०.७४
१७४३४	डाँगीहाट	९	४१७	९ग	कृषि	०-०-४.९१	०-६-१३.०६
१७४३५	डाँगीहाट	९	४१७	९ग	आवासीय	०-०-३.०१	०-१-९.२३
१७४३६	डाँगीहाट	९	४१७	९ग	सार्वजनिक	०-०-७.३४	०-१-९.२३
१७४३७	डाँगीहाट	९	४१८	९ग	कृषि	०-३-५.८८	०-३-५.८८
१७४३८	डाँगीहाट	९	४१८	९ग	आवासीय	०-३-८.२९	०-५-४.६९
१७४३९	डाँगीहाट	९	४१८	९ग	सार्वजनिक	०-०-१४	०-५-४.६९
१७४४०	डाँगीहाट	९	४१९	९ग	कृषि	०-०-३.३५	०-५-४.६९
१७४४१	डाँगीहाट	९	४१९	९ग	आवासीय	०-६-१४.६२	०-९-१९.९७
१७४४२	डाँगीहाट	९	४१९	९ग	सार्वजनिक	०-०-४.६६	०-९-१९.९७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७४४३	डाँगीहाट	९	४२०	९ग	कृषि	०-०-६.६	०-११-४.५८
१७४४४	डाँगीहाट	९	४२०	९ग	आवासीय	०-३-११.७९	०-५-१२
१७४४५	डाँगीहाट	९	४२०	९ग	सार्वजनिक	०-१-०.२१	०-५-१२
१७४४६	डाँगीहाट	९	४२२	९ग	कृषि	०-०-३.८१	०-०-३.८१
१७४४७	डाँगीहाट	९	४२२	९ग	आवासीय	०-०-२.०६	०-३-५.४६
१७४४८	डाँगीहाट	९	४२२	९ग	सार्वजनिक	०-०-१०.०३	०-३-५.४६
१७४४९	डाँगीहाट	९	४२३	९ग	कृषि	०-०-५.१९	०-४-१४.७४
१७४५०	डाँगीहाट	९	४२३	९ग	आवासीय	०-०-०.०३	०-२-१.२६
१७४५१	डाँगीहाट	९	४२३	९ग	सार्वजनिक	०-०-१.१	०-२-१.२६
१७४५२	डाँगीहाट	९	४२४	९ग	कृषि	०-२-१२.०९	२-३-४.६३
१७४५३	डाँगीहाट	९	४२४	९ग	आवासीय	०-२-५.५८	०-४-३.८५
१७४५४	डाँगीहाट	९	४२४	९ग	सार्वजनिक	०-०-१४.८९	०-४-३.८५
१७४५५	डाँगीहाट	९	४२५	९ग	कृषि	०-०-१.०१	०-१-४.०८
१७४५६	डाँगीहाट	९	४२६	९ग	कृषि	०-१-१७.३८	०-१७-१६.५४
१७४५७	डाँगीहाट	९	४२७	९ग	कृषि	०-०-१०.५२	०-८-८.२७
१७४५८	डाँगीहाट	९	४२९	९ग	आवासीय	०-२-१५.९३	०-२-१५.९३
१७४५९	डाँगीहाट	९	४३	९ग	कृषि	०-०-११.१३	०-१०-६.८१
१७४६०	डाँगीहाट	९	४३	९ग	आवासीय	०-२-६.३६	०-१७-५.४
१७४६१	डाँगीहाट	९	४३	९ग	सार्वजनिक	०-४-७.४७	०-१७-५.४
१७४६२	डाँगीहाट	९	४३०	९ग	आवासीय	०-०-५.११	०-२-१७.४१
१७४६३	डाँगीहाट	९	४३०	९ग	सार्वजनिक	०-०-११.३४	०-०-१६.४६
१७४६४	डाँगीहाट	९	४३५	९ग	कृषि	०-०-७.४१	०-१०-९.२१
१७४६५	डाँगीहाट	९	४३६	९ग	कृषि	०-२-०.५८	०-२-०.५८
१७४६६	डाँगीहाट	९	४३६	९ग	आवासीय	०-०-४.९५	०-३-१५.८
१७४६७	डाँगीहाट	९	४३६	९ग	सार्वजनिक	०-१-६.८१	०-३-१५.८
१७४६८	डाँगीहाट	९	४३७	९ग	कृषि	०-१६-१२.८९	०-१६-१२.८९
१७४६९	डाँगीहाट	९	४३८	९ग	कृषि	०-१-०.७९	०-१-०.७९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७४७०	डाँगीहाट	९	४४०	९ग	कृषि	०-४-२.८८	०-४-२.८८
१७४७१	डाँगीहाट	९	४४०	९ग	आवासीय	०-३-४.८८	०-५-०.६७
१७४७२	डाँगीहाट	९	४४०	९ग	सार्वजनिक	०-०-१३.४	०-५-०.६७
१७४७३	डाँगीहाट	९	४४१	९ग	कृषि	०-०-५.२५	०-०-५.२५
१७४७४	डाँगीहाट	९	४४१	९ग	आवासीय	०-०-२.२६	०-०-७.६
१७४७५	डाँगीहाट	९	४४२	९ग	कृषि	०-०-५.३४	०-०-७.६
१७४७६	डाँगीहाट	९	४४२	९ग	आवासीय	०-०-२.६५	०-०-८.०२
१७४७७	डाँगीहाट	९	४४३	९ग	कृषि	०-७-१८.३९	०-७-१८.३९
१७४७८	डाँगीहाट	९	४४४	९ग	कृषि	०-०-०.८४	०-१-०
१७४७९	डाँगीहाट	९	४४४	९ग	आवासीय	०-१-२.९७	०-१-१९.३५
१७४८०	डाँगीहाट	९	४४५	९ग	कृषि	०-०-३.३	०-१-४.८४
१७४८१	डाँगीहाट	९	४४५	९ग	आवासीय	०-१-८.१७	०-११-१२.२८
१७४८२	डाँगीहाट	९	४४५	९ग	सार्वजनिक	०-७-१५.६२	०-११-१२.२८
१७४८३	डाँगीहाट	९	४५	९ग	कृषि	०-१-१८.८९	०-१-१८.८९
१७४८४	डाँगीहाट	९	४५	९ग	आवासीय	०-५-११.८९	०-१७-१६.५४
१७४८५	डाँगीहाट	९	४५	९ग	सार्वजनिक	०-२-१५.८९	०-१७-१६.५४
१७४८६	डाँगीहाट	९	४५१	९ग	कृषि	०-१-७.०१	०-१३-१८.०५
१७४८७	डाँगीहाट	९	४५१	९ग	आवासीय	०-१-१९.६६	०-५-१९.८४
१७४८८	डाँगीहाट	९	४५१	९ग	सार्वजनिक	०-१-६.११	०-५-१९.८४
१७४८९	डाँगीहाट	९	४५२	९ग	कृषि	०-०-२.५४	०-४-४.१
१७४९०	डाँगीहाट	९	४६	९ग	कृषि	०-०-३.७२	०-१-१०.७४
१७४९१	डाँगीहाट	९	४६०	९ग	कृषि	०-१-१७.३१	०-१९-५.५५
१७४९२	डाँगीहाट	९	४६२	९ग	कृषि	०-१-१५.७३	०-१-१५.७३
१७४९३	डाँगीहाट	९	४६३	९ग	कृषि	०-०-१६.९७	०-०-१६.९७
१७४९४	डाँगीहाट	९	४६४	९ग	कृषि	०-०-३.७५	०-४-०.१७
१७४९५	डाँगीहाट	९	४६४	९ग	आवासीय	०-६-२.७६	०-६-४.१२
१७४९६	डाँगीहाट	९	४६५	९ग	कृषि	०-०-३.५	०-४-३.८५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७४९७	डाँगीहाट	९	४६५	९ग	आवासीय	०-७-९.१५	०-७-१२.०५
१७४९८	डाँगीहाट	९	४६६	९ग	कृषि	०-०-५.३५	०-६-१२.२
१७४९९	डाँगीहाट	९	४६६	९ग	आवासीय	०-१०-६.६५	०-१०-१३.२१
१७५००	डाँगीहाट	९	४६७	९ग	कृषि	०-०-२.७	०-४-१८.६८
१७५०१	डाँगीहाट	९	४६८	९ग	कृषि	०-२-१२.०३	१-४-७.४७
१७५०२	डाँगीहाट	९	४६९	९ग	कृषि	०-१-५.९४	०-१-१७.४७
१७५०३	डाँगीहाट	९	४७०	९ग	कृषि	०-२-१५.०३	०-९-५.१७
१७५०४	डाँगीहाट	९	४७४	९ग	कृषि	०-५-१०.१५	०-५-१०.१५
१७५०५	डाँगीहाट	९	४७६	९ग	कृषि	०-०-५.२७	०-०-५.२७
१७५०६	डाँगीहाट	९	४७६	९ग	आवासीय	०-३-४.४७	०-९-१६.३६
१७५०७	डाँगीहाट	९	४७६	९ग	सार्वजनिक	०-५-१६.०७	०-९-१६.३६
१७५०८	डाँगीहाट	९	४७८	९ग	कृषि	०-०-४.७५	०-०-१६.४६
१७५०९	डाँगीहाट	९	४७८	९ग	आवासीय	०-३-१.२४	०-८-११.२९
१७५१०	डाँगीहाट	९	४७८	९ग	सार्वजनिक	०-४-१६.१८	०-८-११.२९
१७५११	डाँगीहाट	९	४७९	९ग	कृषि	०-०-३.८९	०-९-१६.४१
१७५१२	डाँगीहाट	९	४७९	९ग	आवासीय	०-४-१०.८७	०-७-१८.५२
१७५१३	डाँगीहाट	९	४७९	९ग	सार्वजनिक	०-३-७.६४	०-७-१८.५२
१७५१४	डाँगीहाट	९	४८	९ग	कृषि	०-०-०.०५	०-११-७.६५
१७५१५	डाँगीहाट	९	४८	९ग	आवासीय	१-१०-९.९६	१-१०-१६.७
१७५१६	डाँगीहाट	९	४८०	९ग	कृषि	०-२-९.७४	०-१७-७.५२
१७५१७	डाँगीहाट	९	४८२	९ग	कृषि	०-०-१३.०१	०-०-१५.९७
१७५१८	डाँगीहाट	९	४८३	९ग	कृषि	०-२-२.९५	०-२-२.९५
१७५१९	डाँगीहाट	९	४८३	९ग	आवासीय	०-१-१०.४	०-१-१३.३९
१७५२०	डाँगीहाट	९	४८४	९ग	कृषि	०-१-१६.४	०-१३-३.१६
१७५२१	डाँगीहाट	९	४८५	९ग	कृषि	०-१-५.७६	०-८-८.२२
१७५२२	डाँगीहाट	९	४८६	९ग	कृषि	०-०-२.९	०-७-१२.०५
१७५२३	डाँगीहाट	९	४८६	९ग	आवासीय	०-३-१४.१८	०-९-१५.८८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७५२४	डाँगीहाट	९	४८६	९ग	सार्वजनिक	०-१-१०.१६	०-९-१५.८८
१७५२५	डाँगीहाट	९	४८७	९ग	कृषि	०-०-१.३७	०-६-४.१२
१७५२६	डाँगीहाट	९	४८७	९ग	आवासीय	०-४-१५.१५	०-१०-६.८१
१७५२७	डाँगीहाट	९	४८७	९ग	सार्वजनिक	०-१-११.०३	०-१०-६.८१
१७५२८	डाँगीहाट	९	४९४	९ग	कृषि	०-३-१६.३३	०-३-१६.३३
१७५२९	डाँगीहाट	९	४९५	९ग	कृषि	०-०-७.९७	०-९-१.९१
१७५३०	डाँगीहाट	९	४९६	९ग	कृषि	०-०-११.५८	०-०-११.५८
१७५३१	डाँगीहाट	९	५०१	९ग	कृषि	०-०-५.६	०-७-१४.६८
१७५३२	डाँगीहाट	९	५०२	९ग	कृषि	०-०-१२	०-०-१२
१७५३३	डाँगीहाट	९	५०२	९ग	आवासीय	०-०-१.६१	०-७-१४.६८
१७५३४	डाँगीहाट	९	५०२	९ग	सार्वजनिक	०-१-५.६८	०-७-१४.६८
१७५३५	डाँगीहाट	९	५०३	९ग	कृषि	०-०-८.४७	०-०-८.४७
१७५३६	डाँगीहाट	९	५०३	९ग	आवासीय	०-७-२.४६	०-८-८.२२
१७५३७	डाँगीहाट	९	५०४	९ग	कृषि	०-१-३.१३	०-१-३.१३
१७५३८	डाँगीहाट	९	५०४	९ग	आवासीय	०-०-०.४६	०-२-५.८
१७५३९	डाँगीहाट	९	५०५	९ग	कृषि	०-०-५.३७	०-०-१०
१७५४०	डाँगीहाट	९	५०७	९ग	कृषि	०-०-२.३१	०-१-५.८
१७५४१	डाँगीहाट	९	५०७	९ग	आवासीय	०-०-१२.४५	०-१-२.९२
१७५४२	डाँगीहाट	९	५०८	९ग	कृषि	०-१-१.४३	०-१-१.४३
१७५४३	डाँगीहाट	९	५०८	९ग	आवासीय	०-२-६.१२	०-३-६.३९
१७५४४	डाँगीहाट	९	५०९	९ग	कृषि	०-०-५.७९	०-४-१.१२
१७५४५	डाँगीहाट	९	५१	९ग	कृषि	०-०-१५.८१	०-१२-११.३६
१७५४६	डाँगीहाट	९	५१	९ग	आवासीय	०-०-१.१३	०-१४-१०.०८
१७५४७	डाँगीहाट	९	५१	९ग	सार्वजनिक	०-४-४.६२	०-१४-१०.०८
१७५४८	डाँगीहाट	९	५१०	९ग	कृषि	०-०-३.३२	०-०-३.३२
१७५४९	डाँगीहाट	९	५११	९ग	कृषि	०-१-६.९६	०-१-६.९६
१७५५०	डाँगीहाट	९	५१२	९ग	कृषि	०-३-१०.२३	०-३-१०.२३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७५५१	डाँगीहाट	९	५१३	९ग	कृषि	०-१-०.१९	०-१-०.१९
१७५५२	डाँगीहाट	९	५१४	९ग	कृषि	०-०-८.४	०-०-१०.०१
१७५५३	डाँगीहाट	९	५१५	९ग	कृषि	०-१-१३.६१	०-१-१३.६१
१७५५४	डाँगीहाट	९	५१६	९ग	कृषि	०-०-४.०३	०-२-१२.४९
१७५५५	डाँगीहाट	९	५१६	९ग	आवासीय	०-०-०.१२	०-१-२.०१
१७५५६	डाँगीहाट	९	५१६	९ग	सार्वजनिक	०-०-१३.७६	०-१-२.०१
१७५५७	डाँगीहाट	९	५१७	९ग	कृषि	०-०-०.९७	०-१-२.०१
१७५५८	डाँगीहाट	९	५१७	९ग	आवासीय	०-०-१.४	०-३-६.४४
१७५५९	डाँगीहाट	९	५१७	९ग	सार्वजनिक	०-१-०.१९	०-३-६.४४
१७५६०	डाँगीहाट	९	५१८	९ग	कृषि	०-०-५.४४	०-३-१३.१९
१७५६१	डाँगीहाट	९	५१८	९ग	आवासीय	०-०-१.४३	०-२-१२.४९
१७५६२	डाँगीहाट	९	५१८	९ग	सार्वजनिक	०-०-१५.८२	०-२-१२.४९
१७५६३	डाँगीहाट	९	५१९	९ग	कृषि	०-०-१२	०-०-१२
१७५६४	डाँगीहाट	९	५१९	९ग	आवासीय	०-२-७.३	०-२-९.४५
१७५६५	डाँगीहाट	९	५२	९ग	कृषि	०-१-२.४८	१-०-३.५९
१७५६६	डाँगीहाट	९	५२	९ग	आवासीय	०-६-११.४६	०-१७-१.८४
१७५६७	डाँगीहाट	९	५२	९ग	सार्वजनिक	०-१-१४.५५	०-१७-१.८४
१७५६८	डाँगीहाट	९	५२०	९ग	कृषि	०-०-२.१५	०-२-९.४५
१७५६९	डाँगीहाट	९	५२५	९ग	आवासीय	०-०-०.४६	०-४-४.९
१७५७०	डाँगीहाट	९	५२६	९ग	आवासीय	०-०-०.३९	०-४-१.३
१७५७१	डाँगीहाट	९	५२७	९ग	कृषि	०-०-६.८८	०-६-२.८२
१७५७२	डाँगीहाट	९	५२७	९ग	आवासीय	०-२-९.९७	०-३-१५.२१
१७५७३	डाँगीहाट	९	५२७	९ग	सार्वजनिक	०-०-३.६८	०-३-१५.२१
१७५७४	डाँगीहाट	९	५२८	९ग	कृषि	०-०-११.१७	०-०-११.१७
१७५७५	डाँगीहाट	९	५२८	९ग	आवासीय	०-४-२.८३	०-६-२.८२
१७५७६	डाँगीहाट	९	५२८	९ग	सार्वजनिक	०-०-५.७१	०-६-२.८२
१७५७७	डाँगीहाट	९	५२९	९ग	कृषि	०-४-१४.९३	०-४-१४.९३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७५७८	डाँगीहाट	९	५३	९ग	कृषि	०-०-११.७९	०-४-१६.०१
१७५७९	डाँगीहाट	९	५३	९ग	आवासीय	०-०-१५.९	०-१-०.५२
१७५८०	डाँगीहाट	९	५३०	९ग	कृषि	०-०-१९.४७	०-०-१९.४७
१७५८१	डाँगीहाट	९	५३३	९ग	कृषि	०-०-१८.४	०-०-१८.४
१७५८२	डाँगीहाट	९	५३४	९ग	कृषि	०-२-१८.९३	०-२-१८.९३
१७५८३	डाँगीहाट	९	५३५	९ग	कृषि	०-०-९.८५	०-१९-१७.७
१७५८४	डाँगीहाट	९	५३७	९ग	कृषि	०-०-०.५३	०-०-१७.१
१७५८५	डाँगीहाट	९	५४१	९ग	कृषि	०-०-११.९४	०-०-११.९४
१७५८६	डाँगीहाट	९	५४१	९ग	आवासीय	०-०-१६.५७	०-०-१७.१
१७५८७	डाँगीहाट	९	५४४	९ग	कृषि	०-३-७.१७	०-३-७.१७
१७५८८	डाँगीहाट	९	५४९	९ग	कृषि	०-०-८.६९	०-९-१८.४६
१७५८९	डाँगीहाट	९	५५०	९ग	कृषि	०-०-१२.०६	०-०-१२.०६
१७५९०	डाँगीहाट	९	५५१	९ग	आवासीय	०-०-१६.६२	०-०-१६.६२
१७५९१	डाँगीहाट	९	५५२	९ग	आवासीय	०-२-२.४५	०-२-२.४५
१७५९२	डाँगीहाट	९	५५३	९ग	कृषि	०-०-८.७१	०-२-३.७६
१७५९३	डाँगीहाट	९	५५३	९ग	आवासीय	०-०-४.६३	०-०-१०
१७५९४	डाँगीहाट	९	५५४	९ग	कृषि	०-०-१६.३८	०-१-१९.३५
१७५९५	डाँगीहाट	९	५५५	९ग	कृषि	०-१-१२.३६	१-१२-१९.९२
१७५९६	डाँगीहाट	९	५५५	९ग	आवासीय	०-०-१३.५५	०-१-४.५६
१७५९७	डाँगीहाट	९	५५८	९ग	कृषि	०-०-१०	०-०-१०
१७५९८	डाँगीहाट	९	५६०	९ग	कृषि	०-०-१.५४	०-३-१६.६१
१७५९९	डाँगीहाट	९	५६२	९ग	कृषि	०-०-३.३८	०-५-०.१४
१७६००	डाँगीहाट	९	५६२	९ग	आवासीय	०-१-१.५४	०-१-४.८४
१७६०१	डाँगीहाट	९	५६३	९ग	आवासीय	०-०-८.२३	०-८-१.७४
१७६०२	डाँगीहाट	९	५६३	९ग	सार्वजनिक	०-०-७.३८	०-०-२०
१७६०३	डाँगीहाट	९	५६५	९ग	आवासीय	०-०-४.८२	०-०-२०
१७६०४	डाँगीहाट	९	५६५	९ग	सार्वजनिक	०-०-४.५	०-१-४.०७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७६०५	डाँगीहाट	९	५६६	९ग	कृषि	०-०-९.७५	०-१६-१०.६८
१७६०६	डाँगीहाट	९	५६६	९ग	आवासीय	०-०-१९.१७	०-१-०
१७६०७	डाँगीहाट	९	५६७	९ग	कृषि	०-०-५.९९	०-१-०.७५
१७६०८	डाँगीहाट	९	५६७	९ग	आवासीय	०-०-४.११	०-२-०
१७६०९	डाँगीहाट	९	५६७	९ग	सार्वजनिक	०-१-०.१२	०-२-०
१७६१०	डाँगीहाट	९	५६८	९ग	कृषि	०-०-३.५५	०-०-१२.३३
१७६११	डाँगीहाट	९	५६९	९ग	कृषि	०-०-१०	०-०-१०
१७६१२	डाँगीहाट	९	५७०	९ग	कृषि	०-०-१.०९	०-०-९.८८
१७६१३	डाँगीहाट	९	५७१	९ग	कृषि	०-१२-१७.०९	०-१७-१.४७
१७६१४	डाँगीहाट	९	५७२	९ग	कृषि	०-३-१८.७६	०-४-०.०७
१७६१५	डाँगीहाट	९	५७३	९ग	कृषि	०-०-२०	०-०-२०
१७६१६	डाँगीहाट	९	५७३	९ग	आवासीय	०-०-१८.६७	०-१-२.२५
१७६१७	डाँगीहाट	९	५७४	९ग	कृषि	०-२-६.१४	०-६-४.८९
१७६१८	डाँगीहाट	९	५७४	९ग	आवासीय	०-१-१५.०६	०-२-३.७६
१७६१९	डाँगीहाट	९	५७६	९ग	कृषि	०-३-७.११	०-७-०.३
१७६२०	डाँगीहाट	९	५७७	९ग	कृषि	०-०-१०	०-०-१०
१७६२१	डाँगीहाट	९	५७८	९ग	कृषि	०-६-१७.७१	०-६-१७.७१
१७६२२	डाँगीहाट	९	५८०	९ग	कृषि	०-०-१०	०-०-१०
१७६२३	डाँगीहाट	९	५८१	९ग	कृषि	०-१-१३.७५	०-१०-१३.५३
१७६२४	डाँगीहाट	९	५८२	९ग	कृषि	०-०-४.३४	०-१-३.१३
१७६२५	डाँगीहाट	९	५८३	९ग	कृषि	०-०-७.८६	०-१-३.६४
१७६२६	डाँगीहाट	९	५८४	९ग	कृषि	०-२-१४.६९	०-२-१४.६९
१७६२७	डाँगीहाट	९	५८५	९ग	कृषि	०-१-१८.८४	०-१-१८.८४
१७६२८	डाँगीहाट	९	५८६	९ग	कृषि	०-०-३.५९	०-१-२.२५
१७६२९	डाँगीहाट	९	५८७	९ग	कृषि	०-०-१०	०-०-१०
१७६३०	डाँगीहाट	९	५८८	९ग	आवासीय	०-०-११.८९	०-५-०.१
१७६३१	डाँगीहाट	९	५८८	९ग	सार्वजनिक	०-०-९.८२	०-०-१२.२८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७६३२	डाँगीहाट	९	५८९	९ग	कृषि	०-०-२.४७	०-०-१२.२८
१७६३३	डाँगीहाट	९	५८९	९ग	आवासीय	०-०-१८.९३	०-२-१०.८१
१७६३४	डाँगीहाट	९	५९	९ग	कृषि	०-०-४.७३	०-०-१६.५
१७६३५	डाँगीहाट	९	५९०	९ग	आवासीय	०-१-१४.३१	०-७-१९.७८
१७६३६	डाँगीहाट	९	५९१	९ग	कृषि	०-०-१५.७८	०-१-३.६४
१७६३७	डाँगीहाट	९	५९१	९ग	आवासीय	०-१४-१७.७८	०-१७-७.५२
१७६३८	डाँगीहाट	९	५९४	९ग	कृषि	०-१-३.५२	०-७-१६.२५
१७६३९	डाँगीहाट	९	५९५	९ग	कृषि	०-०-०.०१	०-०-७.६५
१७६४०	डाँगीहाट	९	५९५	९ग	आवासीय	०-६-१२.७३	०-७-१६.२५
१७६४१	डाँगीहाट	९	५९६	९ग	आवासीय	०-०-१४.०५	०-०-१७.६४
१७६४२	डाँगीहाट	९	५९७	९ग	कृषि	०-३-१२.६९	०-३-१२.६९
१७६४३	डाँगीहाट	९	५९७	९ग	आवासीय	०-०-३.५९	०-०-१७.६४
१७६४४	डाँगीहाट	९	५९८	९ग	कृषि	०-०-६.०४	०-१-१७.१२
१७६४५	डाँगीहाट	९	५९८	९ग	आवासीय	०-०-१९.२५	०-१-९.६५
१७६४६	डाँगीहाट	९	५९९	९ग	कृषि	०-०-१०.४	०-१-९.६५
१७६४७	डाँगीहाट	९	५९९	९ग	आवासीय	०-०-१२.७७	०-१-११.५३
१७६४८	डाँगीहाट	९	६०	९ग	कृषि	०-०-११.५२	०-१-१७.४७
१७६४९	डाँगीहाट	९	६००	९ग	आवासीय	०-०-१८.७६	०-१-११.५३
१७६५०	डाँगीहाट	९	६००	९ग	सार्वजनिक	०-०-१९	०-१-०.७३
१७६५१	डाँगीहाट	९	६०१	९ग	आवासीय	०-०-१.७४	०-१-०.७३
१७६५२	डाँगीहाट	९	६०१	९ग	सार्वजनिक	०-०-३.८५	०-०-१८.८६
१७६५३	डाँगीहाट	९	६०२	९ग	आवासीय	०-०-४.८	०-१-१६.८६
१७६५४	डाँगीहाट	९	६०२	९ग	सार्वजनिक	०-१-१०.२३	०-१-१७.१२
१७६५५	डाँगीहाट	९	६०३	९ग	कृषि	०-०-९.६३	०-०-९.६३
१७६५६	डाँगीहाट	९	६०३	९ग	आवासीय	०-०-७.०३	०-१-१६.८६
१७६५७	डाँगीहाट	९	६०३	९ग	सार्वजनिक	०-१-५.०३	०-१-१६.८६
१७६५८	डाँगीहाट	९	६०४	९ग	आवासीय	०-१-११.०१	०-५-१५.३७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७६५९	डाँगीहाट	९	६०४	९ग	सार्वजनिक	०-०-११.४३	०-०-१४.०६
१७६६०	डाँगीहाट	९	६०५	९ग	कृषि	०-०-८.०३	०-०-८.०३
१७६६१	डाँगीहाट	९	६०५	९ग	आवासीय	०-४-४.३६	०-५-१५.३७
१७६६२	डाँगीहाट	९	६०६	९ग	आवासीय	०-०-२.४७	०-१-१५.१५
१७६६३	डाँगीहाट	९	६०७	९ग	कृषि	०-०-१९.४	०-६-९.३३
१७६६४	डाँगीहाट	९	६०७	९ग	आवासीय	०-१-६.१२	०-२-१९.०४
१७६६५	डाँगीहाट	९	६०७	९ग	सार्वजनिक	०-१-४.८९	०-२-१९.०४
१७६६६	डाँगीहाट	९	६०८	९ग	कृषि	०-०-१५.२६	०-०-१५.२६
१७६६७	डाँगीहाट	९	६०८	९ग	आवासीय	०-२-११.१३	०-६-९.३३
१७६६८	डाँगीहाट	९	६०८	९ग	सार्वजनिक	०-१-४.११	०-६-९.३३
१७६६९	डाँगीहाट	९	६१	९ग	कृषि	०-०-९.९६	०-३-१६.९३
१७६७०	डाँगीहाट	९	७०	९ग	कृषि	०-०-१५.२९	०-९-१८.९६
१७६७१	डाँगीहाट	९	७०	९ग	आवासीय	०-४-१५.९९	०-४-१८.६८
१७६७२	डाँगीहाट	९	७६	९ग	कृषि	०-३-१७.७७	०-३-१७.७७
१७६७३	डाँगीहाट	९	७६	९ग	आवासीय	०-६-१२.४३	०-७-१०.०१
१७६७४	डाँगीहाट	९	८२	९ग	कृषि		०-१५-१८
१७६७५	डाँगीहाट	९	८२	९ग	आवासीय		०-१५-१८
१७६७६	डाँगीहाट	९	८२	९ग	सार्वजनिक		०-१५-१८
१७६७७	डाँगीहाट	९	८४	९ग	कृषि		०-२-०
१७६७८	डाँगीहाट	९	८५	९ग	कृषि		०-२-३
१७६७९	डाँगीहाट	९	८५	९ग	आवासीय		०-२-३
१७६८०	डाँगीहाट	९	८७	९ग	कृषि	०-१-२.९८	०-१-२.९८
१७६८१	डाँगीहाट	९	८७	९ग	आवासीय	०-७-७.७	०-११-४.५८
१७६८२	डाँगीहाट	९	८७	९ग	सार्वजनिक	०-१-८.१३	०-११-४.५८
१७६८३	डाँगीहाट	९	९१	९ग	कृषि	०-०-९.३५	०-३-१६.२९
१७६८४	डाँगीहाट	९	९८	९ग	कृषि	०-१-७.१९	०-११-१२.२८
१७६८५	डाँगीहाट	९	९९	९ग	कृषि	०-०-०	०-६-१०.२२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७६८६	डाँगीहाट	९	९९९९	९ग	कृषि	०-०-४.८६	०-३-१६.८४
१७६८७	डाँगीहाट	९	९९९९९	९ग	कृषि	०-०-३.१८	०-०-११.२५
१७६८८	डाँगीहाट	९	९९९९९	९ग	आवासीय	०-६-७.४१	०-८-१८.१७
१७६८९	डाँगीहाट	९	९९९९९	९ग	सार्वजनिक	०-०-१०.३८	०-८-१८.१७
१७६९०	डाँगीहाट	९	०	९घ	आवासीय	०-०-०	०-५-३.१७
१७६९१	डाँगीहाट	९	०	९घ	कृषि	०-०-८.२	०-३-१९.७३
१७६९२	डाँगीहाट	९	०	९घ	सार्वजनिक	०-०-५.३४	०-०-१४.९२
१७६९३	डाँगीहाट	९	१०	९घ	आवासीय	०-०-१५.४५	१-०-१२.८८
१७६९४	डाँगीहाट	९	१०	९घ	सार्वजनिक	०-०-७.०३	०-१-२.०२
१७६९५	डाँगीहाट	९	१००	९घ	आवासीय	०-३-७.९४	०-३-७.९४
१७६९६	डाँगीहाट	९	१००	९घ	सार्वजनिक	०-८-१५.६३	०-१२-१०.०२
१७६९७	डाँगीहाट	९	१००४	९घ	कृषि	०-०-९.३४	०-३-४.०६
१७६९८	डाँगीहाट	९	१००४	९घ	आवासीय	०-२-१६.८	०-४-०
१७६९९	डाँगीहाट	९	१००४	९घ	सार्वजनिक	०-१-२.८३	०-४-०
१७७००	डाँगीहाट	९	१००५	९घ	आवासीय	०-०-०.०८	०-१-१.३
१७७०१	डाँगीहाट	९	१००५	९घ	सार्वजनिक	०-१-१७.१५	०-४-४.१४
१७७०२	डाँगीहाट	९	१००८	९घ	कृषि	०-२-१.२४	०-२-१.२४
१७७०३	डाँगीहाट	९	१००८	९घ	आवासीय	०-७-१९.५५	१-०-७.९६
१७७०४	डाँगीहाट	९	१००८	९घ	सार्वजनिक	०-१०-७.५९	१-०-७.९६
१७७०५	डाँगीहाट	९	१००९	९घ	कृषि	०-०-९.८९	०-२-२.५८
१७७०६	डाँगीहाट	९	१००९	९घ	आवासीय	०-१-६.८६	०-१-१७.६७
१७७०७	डाँगीहाट	९	१०१	९घ	आवासीय	०-०-४.९४	०-७-११.४२
१७७०८	डाँगीहाट	९	१०१२	९घ	कृषि	०-०-१७.७३	०-५-०.६
१७७०९	डाँगीहाट	९	१०१४	९घ	कृषि	०-२-०.६१	०-२-०.६१
१७७१०	डाँगीहाट	९	१०१४	९घ	आवासीय	०-३-१३.५४	०-५-४.५१
१७७११	डाँगीहाट	९	१०१४	९घ	सार्वजनिक	०-०-१३.३६	०-५-४.५१
१७७१२	डाँगीहाट	९	१०१५	९घ	कृषि	०-०-१९.२१	०-०-१९.२१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७७१३	डाँगीहाट	९	१०१५	९घ	आवासीय	०-०-११.६५	०-०-११.६६
१७७१४	डाँगीहाट	९	१०१६	९घ	आवासीय	०-०-१९.०६	०-०-१९.०६
१७७१५	डाँगीहाट	९	१०१६	९घ	सार्वजनिक	०-१-१५.६६	०-२-५.०१
१७७१६	डाँगीहाट	९	१०१७	९घ	आवासीय	०-०-५.९९	०-१५-१.४
१७७१७	डाँगीहाट	९	१०१७	९घ	सार्वजनिक	०-२-१६.३७	०-१०-४.७७
१७७१८	डाँगीहाट	९	१०१८	९घ	आवासीय	०-०-३.२३	०-५-०.६७
१७७१९	डाँगीहाट	९	१०१८	९घ	सार्वजनिक	०-०-१६.२५	०-२-७.५१
१७७२०	डाँगीहाट	९	१०१९	९घ	आवासीय	०-२-७.५	०-२-७.५
१७७२१	डाँगीहाट	९	१०१९	९घ	सार्वजनिक	०-१-८.७४	०-२-१८.७७
१७७२२	डाँगीहाट	९	१०२०	९घ	आवासीय	०-०-१६.२४	०-२-१२.९६
१७७२३	डाँगीहाट	९	१०२०	९घ	सार्वजनिक	०-१-१५.३४	०-२-१२.९२
१७७२४	डाँगीहाट	९	१०२१	९घ	कृषि	०-०-१६.४१	०-१५-६.०६
१७७२५	डाँगीहाट	९	१०२१	९घ	आवासीय	०-०-३.७१	०-२-१२.१६
१७७२६	डाँगीहाट	९	१०२२	९घ	आवासीय	०-७-१५.३७	०-७-१५.३७
१७७२७	डाँगीहाट	९	१०२२	९घ	सार्वजनिक	०-१०-०.२९	०-१०-७.०७
१७७२८	डाँगीहाट	९	१०२३	९घ	आवासीय	०-२-१८.९७	०-२-१८.९७
१७७२९	डाँगीहाट	९	१०२८	९घ	कृषि	०-०-४.४६	०-०-४.४६
१७७३०	डाँगीहाट	९	१०२९	९घ	कृषि	०-०-१५.१७	०-१-१.२३
१७७३१	डाँगीहाट	९	१०३	९घ	कृषि	०-७-६.३१	०-९-१२.२५
१७७३२	डाँगीहाट	९	१०३	९घ	आवासीय	०-७-६.८७	१-१३-१२.८२
१७७३३	डाँगीहाट	९	१०३	९घ	सार्वजनिक	१-३-१९.२१	१-१३-१२.८२
१७७३४	डाँगीहाट	९	१०३३	९घ	कृषि	०-१-४.६६	०-३-१.८४
१७७३५	डाँगीहाट	९	१०३३	९घ	आवासीय	०-०-९.१५	०-१-०
१७७३६	डाँगीहाट	९	१०३४	९घ	कृषि	०-१-१.१२	०-२-१.३२
१७७३७	डाँगीहाट	९	१०३४	९घ	आवासीय	०-०-०.७	०-१२-८.१७
१७७३८	डाँगीहाट	९	१०३४	९घ	सार्वजनिक	०-१-०.६१	०-१२-८.१७
१७७३९	डाँगीहाट	९	१०३५	९घ	कृषि	०-२-३.५५	०-२-३.५५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७७४०	डाँगीहाट	९	१०३६	९घ	कृषि	०-०-३.७१	०-३-८.३२
१७७४१	डाँगीहाट	९	१०३६	९घ	आवासीय	०-०-६.६३	०-१-१५.५
१७७४२	डाँगीहाट	९	१०३७	९घ	कृषि	०-०-१५.१४	०-०-१५.१४
१७७४३	डाँगीहाट	९	१०३९	९घ	कृषि	०-०-६.६	०-२-१८.७७
१७७४४	डाँगीहाट	९	१०४०	९घ	कृषि	०-१-१७.५८	०-१-१७.५८
१७७४५	डाँगीहाट	९	१०४१	९घ	कृषि	०-०-४.८२	०-९-६.०५
१७७४६	डाँगीहाट	९	१०४२	९घ	कृषि	०-०-७.३५	०-२-१९.९३
१७७४७	डाँगीहाट	९	१०४२	९घ	आवासीय	०-७-१५.४९	०-१५-१.४
१७७४८	डाँगीहाट	९	१०४२	९घ	सार्वजनिक	०-१-६.६९	०-१५-१.४
१७७४९	डाँगीहाट	९	१०४३	९घ	कृषि	०-०-५.१८	०-२-६.६१
१७७५०	डाँगीहाट	९	१०४३	९घ	आवासीय	०-२-४.३४	०-५-६.१८
१७७५१	डाँगीहाट	९	१०४३	९घ	सार्वजनिक	०-१-१५.५६	०-५-६.१८
१७७५२	डाँगीहाट	९	१०४४	९घ	सार्वजनिक	०-०-४.७४	०-६-७.५१
१७७५३	डाँगीहाट	९	१०४४	९घ	कृषि	०-१-२.६२	१-३-२०
१७७५४	डाँगीहाट	९	१०४४	९घ	आवासीय	०-१-८.९१	०-५-६.११
१७७५५	डाँगीहाट	९	१०४५	९घ	कृषि	०-३-९.४३	०-५-७.०८
१७७५६	डाँगीहाट	९	१०४५	९घ	आवासीय	०-०-६.६५	०-१-३.२५
१७७५७	डाँगीहाट	९	१०४६	९घ	कृषि	०-०-९.५७	०-१-२.०२
१७७५८	डाँगीहाट	९	१०४७	९घ	कृषि	०-४-११.९४	०-४-११.९४
१७७५९	डाँगीहाट	९	१०४७	९घ	आवासीय	०-०-१९.३३	०-२-०
१७७६०	डाँगीहाट	९	१०४७	९घ	सार्वजनिक	०-०-१५.०६	०-२-०
१७७६१	डाँगीहाट	९	१०४८	९घ	कृषि	०-०-१८.०५	०-०-१८.०५
१७७६२	डाँगीहाट	९	१०४८	९घ	आवासीय	०-१-१.६९	०-३-१०.४४
१७७६३	डाँगीहाट	९	१०४८	९घ	सार्वजनिक	०-१-३.०२	०-३-१०.४४
१७७६४	डाँगीहाट	९	१०४९	९घ	कृषि	०-०-०.८	१-९-१७.६७
१७७६५	डाँगीहाट	९	१०४९	९घ	आवासीय	०-२-६.१	०-२-६.२
१७७६६	डाँगीहाट	९	१०५	९घ	कृषि	०-०-२.४४	०-५-१.९७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७७६७	डाँगीहाट	९	१०५	९घ	आवासीय	०-७-०.५१	०-९-६.०५
१७७६८	डाँगीहाट	९	१०५	९घ	सार्वजनिक	०-१-१२.७६	०-९-६.०५
१७७६९	डाँगीहाट	९	१०५०	९घ	कृषि	०-०-४.८९	०-१०-१२.३३
१७७७०	डाँगीहाट	९	१०५०	९घ	आवासीय	०-८-१९.५२	०-९-६.६४
१७७७१	डाँगीहाट	९	१०५२	९घ	कृषि	०-०-०.८७	०-०-५.४५
१७७७२	डाँगीहाट	९	१०५२	९घ	आवासीय	०-०-८.५५	०-१-१२.५७
१७७७३	डाँगीहाट	९	१०५२	९घ	सार्वजनिक	०-०-१७.३९	०-१-१२.५७
१७७७४	डाँगीहाट	९	१०५३	९घ	कृषि	०-०-२.०१	०-५-५.४
१७७७५	डाँगीहाट	९	१०५३	९घ	आवासीय	०-०-८.५७	०-१-१२.५८
१७७७६	डाँगीहाट	९	१०५३	९घ	सार्वजनिक	०-०-१९.२६	०-१-१२.५८
१७७७७	डाँगीहाट	९	१०५६	९घ	कृषि	०-०-०.१५	०-७-१६.१८
१७७७८	डाँगीहाट	९	१०५७	९घ	कृषि	०-०-६.२	०-३-३.७३
१७७७९	डाँगीहाट	९	१०६०	९घ	कृषि	०-१-०.०५	०-१-०.०५
१७७८०	डाँगीहाट	९	१०६१	९घ	कृषि	०-१-९.२६	०-२-११.६९
१७७८१	डाँगीहाट	९	१०६८	९घ	आवासीय	०-०-१०.०८	०-५-१.९७
१७७८२	डाँगीहाट	९	१०६९	९घ	आवासीय	०-०-६.६९	०-१३-१४.०४
१७७८३	डाँगीहाट	९	१०६९	९घ	कृषि	०-४-११.३१	०-४-११.३१
१७७८४	डाँगीहाट	९	१०७	९घ	कृषि	०-२-३.४७	०-२-८.५३
१७७८५	डाँगीहाट	९	१०७०	९घ	आवासीय	०-२-०.८९	०-६-१४.३१
१७७८६	डाँगीहाट	९	१०७०	९घ	सार्वजनिक	०-०-१४.७५	०-०-१८.५६
१७७८७	डाँगीहाट	९	१०७१	९घ	आवासीय	०-२-९.२६	०-५-१९.०९
१७७८८	डाँगीहाट	९	१०७१	९घ	सार्वजनिक	०-०-१८.३३	०-१-१.२८
१७७८९	डाँगीहाट	९	१०७३	९घ	आवासीय	०-१-७.५१	०-१-७.५१
१७७९०	डाँगीहाट	९	१०७६	९घ	आवासीय	०-०-०.१७	०-१-८.०८
१७७९१	डाँगीहाट	९	१०७८	९घ	कृषि	०-०-२.९९	०-१-६.२९
१७७९२	डाँगीहाट	९	१०७८	९घ	आवासीय	०-०-५.४६	०-०-१६.०७
१७७९३	डाँगीहाट	९	१०७९	९घ	कृषि	०-०-०	०-२-३.१२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७७९४	डाँगीहाट	९	१०७९	९घ	आवासीय	०-१-४.८	०-१९-९.२३
१७७९५	डाँगीहाट	९	१०७९	९घ	सार्वजनिक	०-२-९.५८	०-१९-९.२३
१७७९६	डाँगीहाट	९	१०८८	९घ	कृषि	०-०-१२.३४	०-६-८.२६
१७७९७	डाँगीहाट	९	१०९	९घ	कृषि	०-९-५.९६	०-९-५.९६
१७७९८	डाँगीहाट	९	१०९०	९घ	कृषि	०-११-५.१६	०-१४-२.१
१७७९९	डाँगीहाट	९	१०९२	९घ	कृषि	०-०-२०	०-१-०
१७८००	डाँगीहाट	९	१०९३	९घ	कृषि	०-१-२०	०-१-२०
१७८०१	डाँगीहाट	९	१०९४	९घ	आवासीय	०-०-८.१६	०-०-८.१६
१७८०२	डाँगीहाट	९	१०९४	९घ	सार्वजनिक	०-१-१०.२२	०-१-१३.४७
१७८०३	डाँगीहाट	९	१०९६	९घ	आवासीय	०-२-६.९३	०-१६-१९.६३
१७८०४	डाँगीहाट	९	१०९६	९घ	सार्वजनिक	०-१-९.५५	०-२-१८.५
१७८०५	डाँगीहाट	९	१०९७	९घ	सार्वजनिक	०-१-७.५३	०-२-२.०६
१७८०६	डाँगीहाट	९	१०९९	९घ	आवासीय	०-०-२.४२	०-४-१०.२८
१७८०७	डाँगीहाट	९	१०९९	९घ	सार्वजनिक	०-१-६.३	०-१-२०
१७८०८	डाँगीहाट	९	११	९घ	आवासीय	०-२-११.८२	०-२-११.८२
१७८०९	डाँगीहाट	९	११०	९घ	कृषि		०-१२-८
१७८१०	डाँगीहाट	९	११००	९घ	कृषि	०-२-९.४९	०-२-९.४९
१७८११	डाँगीहाट	९	११००	९घ	आवासीय	०-२-२.७२	०-४-१०.२८
१७८१२	डाँगीहाट	९	११००	९घ	सार्वजनिक	०-२-५.१४	०-४-१०.२८
१७८१३	डाँगीहाट	९	११०१	९घ	कृषि	०-३-१५.३	०-४-५.७५
१७८१४	डाँगीहाट	९	११०३	९घ	कृषि	०-२-२.८९	०-२-२.८९
१७८१५	डाँगीहाट	९	११०४	९घ	कृषि	०-३-१.८२	०-३-१.८२
१७८१६	डाँगीहाट	९	११०५	९घ	कृषि	०-०-१०.२५	०-०-१०.२५
१७८१७	डाँगीहाट	९	११०६	९घ	कृषि	०-२-२.०८	०-२-२.०८
१७८१८	डाँगीहाट	९	११०७	९घ	कृषि	०-२-१२.५७	०-२-१२.५७
१७८१९	डाँगीहाट	९	११०९	९घ	कृषि	०-०-१७.१७	०-०-१७.१७
१७८२०	डाँगीहाट	९	१११	९घ	कृषि	०-०-११.१३	०-१९-८.५३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७८२१	डाँगीहाट	९	१११	९घ	आवासीय	१-०-१६.१७	१-३-७.५७
१७८२२	डाँगीहाट	९	१११०	९घ	कृषि	०-०-१६.४९	०-१०-१३.५७
१७८२३	डाँगीहाट	९	१११४	९घ	कृषि	०-४-१२.५९	०-४-१२.५९
१७८२४	डाँगीहाट	९	१११४	९घ	आवासीय	०-१-१.१८	०-५-०.०६
१७८२५	डाँगीहाट	९	१११४	९घ	सार्वजनिक	०-०-७.३७	०-५-०.०६
१७८२६	डाँगीहाट	९	१११५	९घ	कृषि	०-०-८.७२	०-५-०.०६
१७८२७	डाँगीहाट	९	१११५	९घ	आवासीय	०-२-०.८४	०-४-६.७२
१७८२८	डाँगीहाट	९	१११६	९घ	आवासीय	०-०-०.०३	०-३-२.६१
१७८२९	डाँगीहाट	९	१११७	९घ	आवासीय	०-६-१	०-६-१
१७८३०	डाँगीहाट	९	१११७	९घ	सार्वजनिक	०-३-२.५८	०-३-२.६१
१७८३१	डाँगीहाट	९	१११८	९घ	आवासीय	०-०-४.७९	०-१-०.५६
१७८३२	डाँगीहाट	९	१११९	९घ	आवासीय	०-०-९.५	०-०-९.५
१७८३३	डाँगीहाट	९	१११९	९घ	सार्वजनिक	०-०-०.९५	०-४-६.१७
१७८३४	डाँगीहाट	९	११२०	९घ	कृषि	०-०-९.०२	०-०-९.०२
१७८३५	डाँगीहाट	९	११२१	९घ	कृषि	०-२-७.४६	०-२-९.९३
१७८३६	डाँगीहाट	९	११२२	९घ	कृषि	०-०-१२.६७	०-२-१६.४
१७८३७	डाँगीहाट	९	११२३	९घ	कृषि	०-१-१०.५१	०-१-१०.५१
१७८३८	डाँगीहाट	९	११२४	९घ	कृषि	०-०-१७.६३	०-०-१७.६३
१७८३९	डाँगीहाट	९	११२४	९घ	आवासीय	०-२-३.७४	०-२-१६.४
१७८४०	डाँगीहाट	९	११२५	९घ	कृषि	०-२-११.२२	०-२-११.२२
१७८४१	डाँगीहाट	९	११२६	९घ	कृषि	०-०-०.७४	०-९-२.०६
१७८४२	डाँगीहाट	९	११२७	९घ	कृषि	०-०-१८.०२	०-१०-१२.६३
१७८४३	डाँगीहाट	९	११२७	९घ	आवासीय	०-४-१.२१	०-६-०.५५
१७८४४	डाँगीहाट	९	११२८	९घ	कृषि	०-०-०.२	०-३-९.०९
१७८४५	डाँगीहाट	९	११२८	९घ	आवासीय	०-९-१.३२	०-९-२.०६
१७८४६	डाँगीहाट	९	११२९	९घ	कृषि	०-१-२.२८	०-७-७.०५
१७८४७	डाँगीहाट	९	११२९	९घ	आवासीय	०-०-१९.५२	०-३-९.०९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७८४८	डाँगीहाट	९	११२९	९घ	सार्वजनिक	०-२-९.३७	०-३-९.०९
१७८४९	डाँगीहाट	९	११३०	९घ	कृषि	०-०-१२.९	०-३-१९.४७
१७८५०	डाँगीहाट	९	११३०	९घ	आवासीय	०-०-५.४९	०-७-७.०५
१७८५१	डाँगीहाट	९	११३०	९घ	सार्वजनिक	०-४-२.७४	०-७-७.०५
१७८५२	डाँगीहाट	९	११३१	९घ	आवासीय	०-०-१२.९१	०-०-१९.०२
१७८५३	डाँगीहाट	९	११३१	९घ	सार्वजनिक	०-०-४.९	०-०-१०.०४
१७८५४	डाँगीहाट	९	११३३	९घ	कृषि	०-०-९.५४	०-३-९.३२
१७८५५	डाँगीहाट	९	११३४	९घ	कृषि	०-०-५	०-०-५
१७८५६	डाँगीहाट	९	११३५	९घ	कृषि	०-२-१०.४५	०-२-१०.४५
१७८५७	डाँगीहाट	९	११३५	९घ	आवासीय	०-२-१४.७	०-७-०.८५
१७८५८	डाँगीहाट	९	११३५	९घ	सार्वजनिक	०-२-२.८७	०-७-०.८५
१७८५९	डाँगीहाट	९	११३६	९घ	आवासीय	०-१-७.२९	०-४-३.३
१७८६०	डाँगीहाट	९	११३६	९घ	सार्वजनिक	०-३-१०.३६	०-३-१३.६५
१७८६१	डाँगीहाट	९	११३७	९घ	आवासीय	०-०-३.२९	०-३-१३.६५
१७८६२	डाँगीहाट	९	११३७	९घ	सार्वजनिक	०-५-१७.०९	०-६-५.५९
१७८६३	डाँगीहाट	९	११३८	९घ	कृषि	०-२-८.९९	०-२-८.९९
१७८६४	डाँगीहाट	९	११३९	९घ	कृषि	०-१-०.१८	०-५-७.३६
१७८६५	डाँगीहाट	९	११४०	९घ	कृषि	०-०-११.०२	०-०-११.०२
१७८६६	डाँगीहाट	९	११४०	९घ	आवासीय	०-०-७.८३	०-१-१४.१३
१७८६७	डाँगीहाट	९	११४०	९घ	सार्वजनिक	०-०-८.१२	०-१-१४.१३
१७८६८	डाँगीहाट	९	११४१	९घ	आवासीय	०-३-१६.६८	०-३-१६.६९
१७८६९	डाँगीहाट	९	११४१	९घ	सार्वजनिक	०-२-१६	०-८-३.३२
१७८७०	डाँगीहाट	९	११४२	९घ	आवासीय	०-०-१३.४८	०-७-७
१७८७१	डाँगीहाट	९	११४४	९घ	आवासीय	०-०-७.८३	०-०-७.८३
१७८७२	डाँगीहाट	९	११४४	९घ	सार्वजनिक	०-६-१३.५३	०-७-७
१७८७३	डाँगीहाट	९	११४५	९घ	आवासीय	०-३-०.७	०-३-०.७
१७८७४	डाँगीहाट	९	११४६	९घ	आवासीय	०-१-०.०२	०-१-०.०२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७८७५	डाँगीहाट	९	११४६	९घ	सार्वजनिक	०-१९-३.४९	१-६-१७.४
१७८७६	डाँगीहाट	९	११४७	९घ	आवासीय	०-०-२.९	०-१-१९.१
१७८७७	डाँगीहाट	९	११४७	९घ	सार्वजनिक	०-०-५.१	०-१-०.०२
१७८७८	डाँगीहाट	९	११४८	९घ	कृषि	०-०-३.३९	०-०-१२.५९
१७८७९	डाँगीहाट	९	११४८	९घ	आवासीय	०-०-१७.६७	०-१-१९.१
१७८८०	डाँगीहाट	९	११४८	९घ	सार्वजनिक	०-०-४.९६	०-१-१९.१
१७८८१	डाँगीहाट	९	११४९	९घ	कृषि	०-०-३.२२	०-२-१२.७३
१७८८२	डाँगीहाट	९	११५०	९घ	कृषि	०-०-०.१३	०-०-११.८९
१७८८३	डाँगीहाट	९	११५१	९घ	आवासीय	०-०-०.१८	०-९-१३.४
१७८८४	डाँगीहाट	९	११५१	९घ	सार्वजनिक	०-०-०.२१	०-१-७.१४
१७८८५	डाँगीहाट	९	११५२	९घ	आवासीय	०-०-२.४१	०-६-१६.५७
१७८८६	डाँगीहाट	९	११५२	९घ	सार्वजनिक	०-९-१३.२२	०-९-१३.४
१७८८७	डाँगीहाट	९	११५३	९घ	आवासीय	०-०-३.९८	०-०-१०.७८
१७८८८	डाँगीहाट	९	११५३	९घ	सार्वजनिक	०-२-१५.४४	०-५-१९.६८
१७८८९	डाँगीहाट	९	११५४	९घ	आवासीय	०-०-२.४२	०-०-१०.३७
१७८९०	डाँगीहाट	९	११५४	९घ	सार्वजनिक	०-०-१.८४	०-०-१०.७८
१७८९१	डाँगीहाट	९	११५५	९घ	आवासीय	०-०-४.६१	०-२-३.४८
१७८९२	डाँगीहाट	९	११५५	९घ	सार्वजनिक	०-०-२.१५	०-०-१०.३७
१७८९३	डाँगीहाट	९	११५६	९घ	आवासीय	०-५-४	०-५-४
१७८९४	डाँगीहाट	९	११५७	९घ	आवासीय	०-१-२	०-१-२
१७८९५	डाँगीहाट	९	११५८	९घ	आवासीय	०-०-१२.५३	०-०-१२.५३
१७८९६	डाँगीहाट	९	११५९	९घ	आवासीय	०-०-१८	०-०-१८
१७८९७	डाँगीहाट	९	११६०	९घ	कृषि	०-२-२.२	०-२-२.२
१७८९८	डाँगीहाट	९	११६१	९घ	कृषि	०-१-४.९६	०-१-४.९६
१७८९९	डाँगीहाट	९	११६२	९घ	कृषि	०-१-१.१५	०-१-१.१५
१७९००	डाँगीहाट	९	११६३	९घ	कृषि	०-०-७.८२	०-०-७.८२
१७९०१	डाँगीहाट	९	११६४	९घ	कृषि	०-०-१३.५६	०-०-१३.५६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७९०२	डाँगीहाट	९	११६४	९घ	आवासीय	०-२-१.६२	०-२-२.५३
१७९०३	डाँगीहाट	९	११६५	९घ	कृषि	०-०-०.९१	०-२-२.५३
१७९०४	डाँगीहाट	९	११६६	९घ	कृषि	०-०-१३.४८	०-०-१३.४८
१७९०५	डाँगीहाट	९	११६६	९घ	आवासीय	०-०-११.९१	०-०-१३.४१
१७९०६	डाँगीहाट	९	११६७	९घ	कृषि	०-०-१.५	०-०-१३.४१
१७९०७	डाँगीहाट	९	११७०	९घ	कृषि	०-०-१	०-०-८
१७९०८	डाँगीहाट	९	११७१	९घ	कृषि	०-०-१८.०९	०-०-१८.०९
१७९०९	डाँगीहाट	९	११७१	९घ	आवासीय	०-२-१५.९२	०-४-०.२
१७९१०	डाँगीहाट	९	११७२	९घ	कृषि	०-१-४.२८	०-४-०.२
१७९११	डाँगीहाट	९	११७३	९घ	कृषि	०-१-५.७३	०-१-५.७३
१७९१२	डाँगीहाट	९	११७४	९घ	कृषि	०-३-१२.५३	०-३-१२.५३
१७९१३	डाँगीहाट	९	११७५	९घ	कृषि	०-१-६.८५	०-१-६.८५
१७९१४	डाँगीहाट	९	११७६	९घ	कृषि	०-०-६.८२	०-०-१०.५४
१७९१५	डाँगीहाट	९	११७७	९घ	कृषि	०-०-४.३७	०-२-३.४१
१७९१६	डाँगीहाट	९	११७८	९घ	कृषि	०-१-०	०-१-०
१७९१७	डाँगीहाट	९	११७९	९घ	कृषि	०-१-११.६४	०-१-११.६४
१७९१८	डाँगीहाट	९	११८०	९घ	कृषि	०-०-१२.०५	०-१६-१.७३
१७९१९	डाँगीहाट	९	१२४	९घ	कृषि	०-०-०.६	०-०-९.६९
१७९२०	डाँगीहाट	९	१२४	९घ	आवासीय	०-७-८.५७	०-९-१९.९१
१७९२१	डाँगीहाट	९	१२५	९घ	कृषि	०-०-३.०३	०-५-४.५१
१७९२२	डाँगीहाट	९	१२५	९घ	आवासीय	०-८-६.७२	०-११-०.२८
१७९२३	डाँगीहाट	९	१२५	९घ	सार्वजनिक	०-२-९.९८	०-११-०.२८
१७९२४	डाँगीहाट	९	१२७	९घ	कृषि	०-०-८.६३	०-५-१०.७३
१७९२५	डाँगीहाट	९	१२८	९घ	कृषि	०-०-१३.२५	०-४-९.२६
१७९२६	डाँगीहाट	९	१३७	९घ	कृषि	०-०-४.६७	०-१-५.५
१७९२७	डाँगीहाट	९	१३७	९घ	आवासीय	०-३-१६.०१	०-६-३.४७
१७९२८	डाँगीहाट	९	१३७	९घ	सार्वजनिक	०-१-१७.६१	०-६-३.४७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७९२९	डाँगीहाट	९	१३८	९घ	कृषि		०-९-८
१७९३०	डाँगीहाट	९	१४०	९घ	कृषि		०-५-२
१७९३१	डाँगीहाट	९	१४१	९घ	कृषि	०-०-११.६६	०-१-०.९
१७९३२	डाँगीहाट	९	१४१	९घ	आवासीय	०-१३-३.३१	०-१६-१२.९१
१७९३३	डाँगीहाट	९	१४२	९घ	कृषि	०-०-५.६१	०-४-१६.२२
१७९३४	डाँगीहाट	९	१४२	९घ	आवासीय	०-११-१.२४	०-११-५.६५
१७९३५	डाँगीहाट	९	१५०	९घ	कृषि	०-०-१५.६१	०-१-४.६२
१७९३६	डाँगीहाट	९	१५०	९घ	आवासीय	०-३-२.३९	०-१२-१७.२७
१७९३७	डाँगीहाट	९	१५०	९घ	सार्वजनिक	०-४-७.९२	०-१२-१७.२७
१७९३८	डाँगीहाट	९	१५१	९घ	कृषि	०-२-६.५५	०-२-६.५५
१७९३९	डाँगीहाट	९	१५१	९घ	आवासीय	०-२-१.७९	०-२-१.८८
१७९४०	डाँगीहाट	९	१५३	९घ	कृषि	०-०-१३.७३	०-२-८.१७
१७९४१	डाँगीहाट	९	१५३	९घ	आवासीय	०-०-४.९८	०-५-७.२७
१७९४२	डाँगीहाट	९	१५३	९घ	सार्वजनिक	०-०-१७.४९	०-५-७.२७
१७९४३	डाँगीहाट	९	१५६	९घ	कृषि	०-०-१६.९७	०-५-७.२७
१७९४४	डाँगीहाट	९	१५६	९घ	आवासीय	०-४-१८.१५	०-८-०.१२
१७९४५	डाँगीहाट	९	१५६	९घ	सार्वजनिक	०-२-१२.३३	०-८-०.१२
१७९४६	डाँगीहाट	९	१५७	९घ	कृषि	०-३-३.४७	०-३-३.४७
१७९४७	डाँगीहाट	९	१५७	९घ	आवासीय	१-१-५.१	१-४-१२.१३
१७९४८	डाँगीहाट	९	१६	९घ	कृषि	०-०-१०.३७	०-०-१०.३७
१७९४९	डाँगीहाट	९	१६०	९घ	कृषि	०-१-०.०३	०-१-०.०३
१७९५०	डाँगीहाट	९	१६०	९घ	आवासीय	०-०-३.३	०-६-५.७९
१७९५१	डाँगीहाट	९	१६०	९घ	सार्वजनिक	०-१-१८.९६	०-६-५.७९
१७९५२	डाँगीहाट	९	१६५	९घ	आवासीय	०-०-५.५३	०-३-१५.३५
१७९५३	डाँगीहाट	९	१६५	९घ	सार्वजनिक	०-०-१०.२२	०-०-१४.४९
१७९५४	डाँगीहाट	९	१६६	९घ	कृषि	०-०-३.७	०-०-१४.४९
१७९५५	डाँगीहाट	९	१६६	९घ	आवासीय	०-०-०.०७	०-४-९.२६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७९५६	डाँगीहाट	९	१६६	९घ	सार्वजनिक	०-०-१६.२७	०-४-९.२६
१७९५७	डाँगीहाट	९	१६७	९घ	कृषि	०-०-४.२१	०-६-७.७
१७९५८	डाँगीहाट	९	१६७	९घ	आवासीय	०-१७-५.८६	०-१९-१७.६२
१७९५९	डाँगीहाट	९	१६७	९घ	सार्वजनिक	०-२-११.२४	०-१९-१७.६२
१७९६०	डाँगीहाट	९	१७	९घ	कृषि	०-१-१.२	०-४-५.६३
१७९६१	डाँगीहाट	९	१७	९घ	आवासीय	०-५-३.९९	०-५-७.७६
१७९६२	डाँगीहाट	९	१७४	९घ	कृषि	०-०-१०.०३	०-१५-१३.९५
१७९६३	डाँगीहाट	९	१७४	९घ	आवासीय	०-८-१२.०६	०-१४-१९.३८
१७९६४	डाँगीहाट	९	१७५	९घ	कृषि	०-२-११.४	१-३-७.५७
१७९६५	डाँगीहाट	९	१७५	९घ	आवासीय	०-७-१४.२९	०-१३-२.१३
१७९६६	डाँगीहाट	९	१७५	९घ	सार्वजनिक	०-५-७.८३	०-१३-२.१३
१७९६७	डाँगीहाट	९	१८	९घ	कृषि	०-०-१६.६	०-१-३.२५
१७९६८	डाँगीहाट	९	१८	९घ	आवासीय	०-५-८.७३	०-१३-७.०८
१७९६९	डाँगीहाट	९	१८	९घ	सार्वजनिक	०-४-७.२१	०-१३-७.०८
१७९७०	डाँगीहाट	९	१८०	९घ	कृषि		२-८-१८
१७९७१	डाँगीहाट	९	१८०	९घ	आवासीय		२-८-१८
१७९७२	डाँगीहाट	९	१८०	९घ	सार्वजनिक		२-८-१८
१७९७३	डाँगीहाट	९	१८१	९घ	कृषि		१-४-१८
१७९७४	डाँगीहाट	९	१८१	९घ	आवासीय		१-४-१८
१७९७५	डाँगीहाट	९	१८१	९घ	सार्वजनिक		१-४-१८
१७९७६	डाँगीहाट	९	१८३	९घ	कृषि		०-८-३
१७९७७	डाँगीहाट	९	१८३	९घ	आवासीय		०-८-३
१७९७८	डाँगीहाट	९	१८३	९घ	सार्वजनिक		०-८-३
१७९७९	डाँगीहाट	९	१८५	९घ	कृषि		०-२-१०
१७९८०	डाँगीहाट	९	१८५	९घ	आवासीय		०-२-१०
१७९८१	डाँगीहाट	९	१८५	९घ	सार्वजनिक		०-२-१०
१७९८२	डाँगीहाट	९	१८८	९घ	आवासीय		०-४-५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१७९८३	डाँगीहाट	९	१८८	९घ	सार्वजनिक		०-४-५
१७९८४	डाँगीहाट	९	१९	९घ	कृषि	०-०-५.१३	०-०-५.१३
१७९८५	डाँगीहाट	९	१९	९घ	आवासीय	०-१५-०.५५	१-०-१२.८८
१७९८६	डाँगीहाट	९	१९	९घ	सार्वजनिक	०-४-४.९४	१-०-१२.८८
१७९८७	डाँगीहाट	९	१९०	९घ	कृषि		१-१-१८
१७९८८	डाँगीहाट	९	१९०	९घ	आवासीय		१-१-१८
१७९८९	डाँगीहाट	९	१९०	९घ	सार्वजनिक		१-१-१८
१७९९०	डाँगीहाट	९	१९३	९घ	कृषि	०-७-१४.७६	०-७-१४.७६
१७९९१	डाँगीहाट	९	१९३	९घ	आवासीय	०-४-१९.०३	०-६-६.९५
१७९९२	डाँगीहाट	९	१९६	९घ	सार्वजनिक	०-०-१०.३९	२-२-१.२२
१७९९३	डाँगीहाट	९	१९६	९घ	कृषि	०-०-४.८४	०-३-८.१७
१७९९४	डाँगीहाट	९	१९६	९घ	आवासीय	०-२-१३.०२	०-१८-१.२९
१७९९५	डाँगीहाट	९	१९८	९घ	कृषि	०-०-१५.०१	०-०-१५.०१
१७९९६	डाँगीहाट	९	१९८	९घ	आवासीय	०-४-२.०३	०-१०-१६.३३
१७९९७	डाँगीहाट	९	१९८	९घ	सार्वजनिक	०-२-१९.७	०-१०-१६.३३
१७९९८	डाँगीहाट	९	२	९घ	कृषि	०-३-८.६३	०-३-८.६३
१७९९९	डाँगीहाट	९	२०९	९घ	कृषि	०-०-१४.३९	०-७-४.७१
१८०००	डाँगीहाट	९	२०९	९घ	आवासीय	०-०-११.१४	०-८-२.३३
१८००१	डाँगीहाट	९	२१०	९घ	कृषि	०-०-७.४६	०-०-७.४६
१८००२	डाँगीहाट	९	२१०	९घ	आवासीय	०-०-६.९७	०-१-१७.१६
१८००३	डाँगीहाट	९	२१२	९घ	आवासीय	०-०-१०.५५	०-५-०.७२
१८००४	डाँगीहाट	९	२१३	९घ	कृषि	०-३-७.०३	१-४-१२.१३
१८००५	डाँगीहाट	९	२१४	९घ	कृषि	०-९-१४.१८	०-१३-१७.८९
१८००६	डाँगीहाट	९	२१५	९घ	आवासीय	०-०-२.३९	१-०-७.६९
१८००७	डाँगीहाट	९	२१५	९घ	सार्वजनिक	०-०-१८.७८	०-२-१३.३
१८००८	डाँगीहाट	९	२१६	९घ	आवासीय	०-०-६.५९	०-३-१०.४४
१८००९	डाँगीहाट	९	२१६	९घ	सार्वजनिक	०-०-१९.७	०-२-२.३९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८०१०	डाँगीहाट	९	२१७	९घ	कृषि	०-०-४.६४	०-४-४.२७
१८०११	डाँगीहाट	९	२१७	९घ	आवासीय	०-१८-१४.१	१-२-१७.२७
१८०१२	डाँगीहाट	९	२१७	९घ	सार्वजनिक	०-०-३.४२	१-२-१७.२७
१८०१३	डाँगीहाट	९	२१८	९घ	कृषि	०-२-०.८३	१-०-७.९६
१८०१४	डाँगीहाट	९	२१८	९घ	आवासीय	०-१७-१८.१३	१-०-७.६९
१८०१५	डाँगीहाट	९	२१८	९घ	सार्वजनिक	०-२-७.१८	१-०-७.६९
१८०१६	डाँगीहाट	९	२२३	९घ	कृषि	०-०-१७.५९	०-०-१७.५९
१८०१७	डाँगीहाट	९	२२३	९घ	आवासीय	०-०-१६.५७	०-५-०.६५
१८०१८	डाँगीहाट	९	२२३	९घ	सार्वजनिक	०-१-११.६२	०-५-०.६५
१८०१९	डाँगीहाट	९	२२४	९घ	कृषि	०-०-२.५	०-०-१०.९९
१८०२०	डाँगीहाट	९	२२४	९घ	आवासीय	०-०-१३.३६	०-५-७.७२
१८०२१	डाँगीहाट	९	२२४	९घ	सार्वजनिक	०-१-१७.६१	०-५-७.७२
१८०२२	डाँगीहाट	९	२३४	९घ	कृषि	०-९-४.८४	०-१३-७.७६
१८०२३	डाँगीहाट	९	२३६	९घ	कृषि	०-७-२.०८	०-७-२.०८
१८०२४	डाँगीहाट	९	२३७	९घ	कृषि	०-३-१९.४६	०-३-१९.४६
१८०२५	डाँगीहाट	९	२३८	९घ	कृषि	०-१-४.१६	०-१-८.६५
१८०२६	डाँगीहाट	९	२३९	९घ	कृषि	०-२-८.४५	०-२-१२.१६
१८०२७	डाँगीहाट	९	२३९	९घ	आवासीय	०-४-५.३७	०-९-१.०९
१८०२८	डाँगीहाट	९	२३९	९घ	सार्वजनिक	०-०-०.०९	०-९-१.०९
१८०२९	डाँगीहाट	९	२४२	९घ	कृषि	०-०-१३.३८	०-१०-१६.५६
१८०३०	डाँगीहाट	९	२४२	९घ	आवासीय	०-१६-११.९६	०-१९-०.३१
१८०३१	डाँगीहाट	९	२४२	९घ	सार्वजनिक	०-२-७.२	०-१९-०.३१
१८०३२	डाँगीहाट	९	२४४	९घ	कृषि	०-०-९.७२	०-०-९.७२
१८०३३	डाँगीहाट	९	२४४	९घ	आवासीय	०-०-३.१४	०-८-१४.३५
१८०३४	डाँगीहाट	९	२४४	९घ	सार्वजनिक	०-२-१३.२२	०-८-१४.३५
१८०३५	डाँगीहाट	९	२४७	९घ	कृषि	०-७-५.२७	०-७-५.२७
१८०३६	डाँगीहाट	९	२४७	९घ	आवासीय	०-४-१०.३८	०-६-७.७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८०३७	डाँगीहाट	९	२४७	९घ	सार्वजनिक	०-१-९.९९	०-६-७.७
१८०३८	डाँगीहाट	९	२४९	९घ	कृषि	०-०-४.१३	०-१-१६.५२
१८०३९	डाँगीहाट	९	२४९	९घ	आवासीय	०-५-७.२४	०-५-८.९७
१८०४०	डाँगीहाट	९	२५१	९घ	कृषि	०-०-१९	०-१-३.५१
१८०४१	डाँगीहाट	९	२५१	९घ	आवासीय	०-४-९.८७	०-७-६.३२
१८०४२	डाँगीहाट	९	२५१	९घ	सार्वजनिक	०-०-९.४१	०-७-६.३२
१८०४३	डाँगीहाट	९	२६	९घ	आवासीय	०-१-१५.२७	०-१-१५.२७
१८०४४	डाँगीहाट	९	२६	९घ	सार्वजनिक	०-०-१८.४६	०-१-१०.३९
१८०४५	डाँगीहाट	९	२६३	९घ	कृषि	०-३-१२.२	०-८-६.८८
१८०४६	डाँगीहाट	९	२६३	९घ	आवासीय	०-०-१२.६३	०-२-०.९४
१८०४७	डाँगीहाट	९	२६३	९घ	सार्वजनिक	०-०-८.०९	०-२-०.९४
१८०४८	डाँगीहाट	९	२६६	९घ	कृषि	०-०-१३.१२	०-१-१९.६७
१८०४९	डाँगीहाट	९	२६६	९घ	आवासीय	०-०-१.०२	०-१०-१६.५६
१८०५०	डाँगीहाट	९	२६६	९घ	सार्वजनिक	०-१-१६.६६	०-१०-१६.५६
१८०५१	डाँगीहाट	९	२७१	९घ	कृषि	०-१-५	०-१-५
१८०५२	डाँगीहाट	९	२७२	९घ	कृषि	०-१-४.०२	०-१-४.०२
१८०५३	डाँगीहाट	९	२७२	९घ	आवासीय	०-१-१.९३	०-४-२.८
१८०५४	डाँगीहाट	९	२७२	९घ	सार्वजनिक	०-०-८.३५	०-४-२.८
१८०५५	डाँगीहाट	९	२७३	९घ	कृषि	०-०-२.९९	०-३-०.१५
१८०५६	डाँगीहाट	९	२७३	९घ	आवासीय	०-१-१४.१२	०-११-१२.९७
१८०५७	डाँगीहाट	९	२७३	९घ	सार्वजनिक	०-२-२.४९	०-११-१२.९७
१८०५८	डाँगीहाट	९	२७६	९घ	कृषि	०-०-९.३८	०-०-९.३८
१८०५९	डाँगीहाट	९	२७७	९घ	कृषि	०-०-२.६३	०-०-२.६३
१८०६०	डाँगीहाट	९	२७८	९घ	आवासीय	०-०-११.७१	०-०-११.७१
१८०६१	डाँगीहाट	९	२७८	९घ	सार्वजनिक	०-३-१२.६१	०-४-१९.९
१८०६२	डाँगीहाट	९	२७९	९घ	कृषि	०-०-१३.०३	०-८-१४.३५
१८०६३	डाँगीहाट	९	२७९	९घ	आवासीय	०-०-४.६५	०-०-१६.९३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८०६४	डाँगीहाट	९	२८१	९घ	कृषि	०-१-९.२८	०-३-१९.१२
१८०६५	डाँगीहाट	९	२८१	९घ	आवासीय	०-६-२.१९	०-१३-३.३२
१८०६६	डाँगीहाट	९	२८१	९घ	सार्वजनिक	०-६-५.५४	०-१३-३.३२
१८०६७	डाँगीहाट	९	२८२	९घ	कृषि	०-०-१.६६	०-११-१८.२४
१८०६८	डाँगीहाट	९	२८२	९घ	आवासीय	०-३-१०.७६	०-४-१.१५
१८०६९	डाँगीहाट	९	२८३	९घ	कृषि	०-०-३.०८	०-०-३.०८
१८०७०	डाँगीहाट	९	२८३	९घ	आवासीय	०-१२-३.७४	०-१९-८.१
१८०७१	डाँगीहाट	९	२८३	९घ	सार्वजनिक	०-७-२.७५	०-१९-८.१
१८०७२	डाँगीहाट	९	२८५	९घ	कृषि	०-१-१०.७७	०-१-१०.७७
१८०७३	डाँगीहाट	९	२८५	९घ	आवासीय	०-२-६.४८	०-१०-१८.६३
१८०७४	डाँगीहाट	९	२८५	९घ	सार्वजनिक	०-२-१३.७३	०-१०-१८.६३
१८०७५	डाँगीहाट	९	२९१	९घ	कृषि	०-१-४.४८	०-४-५.६
१८०७६	डाँगीहाट	९	२९१	९घ	आवासीय	०-३-१५.९६	०-४-१८.६७
१८०७७	डाँगीहाट	९	२९२	९घ	कृषि	०-३-०.३४	०-३-१.३९
१८०७८	डाँगीहाट	९	२९३	९घ	कृषि	०-०-८.७६	०-४-३.०१
१८०७९	डाँगीहाट	९	२९४	९घ	कृषि	०-२-५.०५	०-२-५.०५
१८०८०	डाँगीहाट	९	२९५	९घ	कृषि	०-११-१२.२६	०-१२-६.३९
१८०८१	डाँगीहाट	९	२९६	९घ	कृषि	०-०-१४.१२	०-१२-६.३९
१८०८२	डाँगीहाट	९	२९७	९घ	कृषि	०-०-९.३२	०-६-१४.११
१८०८३	डाँगीहाट	९	३	९घ	कृषि		०-१६-१४
१८०८४	डाँगीहाट	९	३०२	९घ	कृषि	०-०-११.९	१-१-७.७५
१८०८५	डाँगीहाट	९	३०२	९घ	आवासीय	०-०-६.१	०-२-३.१२
१८०८६	डाँगीहाट	९	३०२	९घ	सार्वजनिक	०-१-१७.०२	०-२-३.१२
१८०८७	डाँगीहाट	९	३०५	९घ	कृषि	०-१-०.९२	०-१-०.९२
१८०८८	डाँगीहाट	९	३०५	९घ	आवासीय	०-०-१.७७	०-५-९.०८
१८०८९	डाँगीहाट	९	३०५	९घ	सार्वजनिक	०-१-०.४२	०-५-९.०८
१८०९०	डाँगीहाट	९	३०६	९घ	आवासीय	०-०-१५.१९	०-२-७.५१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८०९१	डाँगीहाट	९	३०६	९घ	सार्वजनिक	०-०-६.९५	०-२-१५.५९
१८०९२	डाँगीहाट	९	३०७	९घ	आवासीय	०-१-७.७६	०-१-७.७६
१८०९३	डाँगीहाट	९	३०७	९घ	सार्वजनिक	०-१-१७.७४	०-३-९.५१
१८०९४	डाँगीहाट	९	३०९	९घ	आवासीय	०-२-६.७१	०-२-६.७१
१८०९५	डाँगीहाट	९	३०९	९घ	सार्वजनिक	०-१०-१०.३८	०-१०-१३.२४
१८०९६	डाँगीहाट	९	३११	९घ	आवासीय	०-२-१.६५	०-२-१.६५
१८०९७	डाँगीहाट	९	३११	९घ	सार्वजनिक	०-५-६.७३	०-१३-८.६२
१८०९८	डाँगीहाट	९	३१२	९घ	आवासीय	०-१-१७.८२	०-३-१५.९५
१८०९९	डाँगीहाट	९	३१२	९घ	सार्वजनिक	०-१-५.२	०-३-११.५८
१८१००	डाँगीहाट	९	३१३	९घ	आवासीय	०-०-२.८५	०-१०-१३.२४
१८१०१	डाँगीहाट	९	३१३	९घ	सार्वजनिक	०-१-५.५७	०-३-१५.९५
१८१०२	डाँगीहाट	९	३१८	९घ	आवासीय	०-१-१८.३९	०-१-१८.३९
१८१०३	डाँगीहाट	९	३१८	९घ	सार्वजनिक	०-१-१७.०१	०-२-६.१८
१८१०४	डाँगीहाट	९	३१९	९घ	कृषि	०-०-१.४४	०-०-७.०७
१८१०५	डाँगीहाट	९	३१९	९घ	आवासीय	०-२-७.८	०-१३-१५.५१
१८१०६	डाँगीहाट	९	३१९	९घ	सार्वजनिक	०-५-१०.७४	०-१३-१५.५१
१८१०७	डाँगीहाट	९	३२	९घ	कृषि	०-०-७.६७	०-६-३.४७
१८१०८	डाँगीहाट	९	३२०	९घ	कृषि	०-१-१०.८७	०-३-०.६८
१८१०९	डाँगीहाट	९	३२०	९घ	आवासीय	०-१-०.४२	०-१-८.६८
१८११०	डाँगीहाट	९	३२२	९घ	कृषि	०-०-१२.२४	०-९-१३.२
१८१११	डाँगीहाट	९	३२२	९घ	आवासीय	०-१-१३.०२	०-४-२.१७
१८११२	डाँगीहाट	९	३२२	९घ	सार्वजनिक	०-१-१४.०९	०-४-२.१७
१८११३	डाँगीहाट	९	३२३	९घ	कृषि	०-०-५.५९	०-१-१०.९५
१८११४	डाँगीहाट	९	३२३	९घ	आवासीय	०-०-७.०५	०-१-४.३४
१८११५	डाँगीहाट	९	३२३	९घ	सार्वजनिक	०-०-१०.९१	०-१-४.३४
१८११६	डाँगीहाट	९	३२६	९घ	आवासीय	०-०-३.९७	०-०-६.६२
१८११७	डाँगीहाट	९	३२६	९घ	सार्वजनिक	०-०-१८.७६	०-१-१९.९२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८११८	डाँगीहाट	९	३२७	९घ	आवासीय	०-८-०	०-८-०
१८११९	डाँगीहाट	९	३२८	९घ	आवासीय	०-०-९.७६	०-०-९.७६
१८१२०	डाँगीहाट	९	३२९	९घ	आवासीय	०-०-९.५१	०-०-९.५१
१८१२१	डाँगीहाट	९	३३	९घ	कृषि	०-०-०.०३	०-०-१९.२
१८१२२	डाँगीहाट	९	३३०	९घ	आवासीय	०-०-९.२२	०-०-९.२२
१८१२३	डाँगीहाट	९	३३१	९घ	आवासीय	०-०-८.६८	०-२-६.१८
१८१२४	डाँगीहाट	९	३३२	९घ	आवासीय	०-१-४.१९	०-१३-१०.२५
१८१२५	डाँगीहाट	९	३३३	९घ	आवासीय	०-०-३.२४	०-०-३.२४
१८१२६	डाँगीहाट	९	३३४	९घ	आवासीय	०-०-२.१८	०-०-९.२३
१८१२७	डाँगीहाट	९	३३५	९घ	आवासीय	०-१-१९.५६	०-१-१९.५६
१८१२८	डाँगीहाट	९	३३५	९घ	सार्वजनिक	०-२-१३.१७	०-२-१४.७८
१८१२९	डाँगीहाट	९	३३६	९घ	आवासीय	०-०-११.७	०-०-११.७
१८१३०	डाँगीहाट	९	३३६	९घ	सार्वजनिक	०-४-१४.०४	०-६-८.७३
१८१३१	डाँगीहाट	९	३३८	९घ	कृषि	०-१-०.७१	०-१-०.७१
१८१३२	डाँगीहाट	९	३३८	९घ	आवासीय	०-०-१५.७५	०-८-१०.९९
१८१३३	डाँगीहाट	९	३३८	९घ	सार्वजनिक	०-३-०.२७	०-८-१०.९९
१८१३४	डाँगीहाट	९	३३९	९घ	कृषि	०-१-५.७६	०-११-१२.९७
१८१३५	डाँगीहाट	९	३३९	९घ	आवासीय	०-०-६.७३	०-१-५.०४
१८१३६	डाँगीहाट	९	३३९	९घ	सार्वजनिक	०-०-१८	०-१-५.०४
१८१३७	डाँगीहाट	९	३४	९घ	कृषि	०-०-८.१३	०-५-०.०३
१८१३८	डाँगीहाट	९	३४	९घ	आवासीय	०-७-१६.१४	०-१२-९.५८
१८१३९	डाँगीहाट	९	३४२	९घ	कृषि	०-१-८.१७	०-१-८.१७
१८१४०	डाँगीहाट	९	३४२	९घ	आवासीय	०-०-१२.३५	०-१-७.९६
१८१४१	डाँगीहाट	९	३४६	९घ	कृषि	०-०-५.१७	०-१-१४.५२
१८१४२	डाँगीहाट	९	३४६	९घ	आवासीय	०-१-१२.४	०-१-१६.५२
१८१४३	डाँगीहाट	९	३४८	९घ	कृषि	०-९-१०.१	०-९-१०.१
१८१४४	डाँगीहाट	९	३४९	९घ	कृषि	०-०-७.१२	०-९-६.६४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८१४५	डाँगीहाट	९	३५२	९घ	आवासीय	०-०-५.०९	०-४-१४.०४
१८१४६	डाँगीहाट	९	३५२	९घ	सार्वजनिक	०-०-४.९४	०-३-०.१५
१८१४७	डाँगीहाट	९	३५६	९घ	कृषि	०-०-७.४६	०-२-०.७७
१८१४८	डाँगीहाट	९	३५६	९घ	आवासीय	०-०-१५.४९	०-१३-१०.२५
१८१४९	डाँगीहाट	९	३५६	९घ	सार्वजनिक	०-४-८.५१	०-१३-१०.२५
१८१५०	डाँगीहाट	९	३५७	९घ	कृषि	०-०-१९.३१	०-०-१९.३१
१८१५१	डाँगीहाट	९	३६	९घ	कृषि	०-२-१७.२६	०-२-१७.२६
१८१५२	डाँगीहाट	९	३६	९घ	आवासीय	०-०-१.५८	०-१-५.५
१८१५३	डाँगीहाट	९	३६	९घ	सार्वजनिक	०-०-१९.२४	०-१-५.५
१८१५४	डाँगीहाट	९	३६२	९घ	कृषि	०-०-२.७३	०-१-१०.३
१८१५५	डाँगीहाट	९	३६२	९घ	आवासीय	०-०-०.३६	०-२-०.२३
१८१५६	डाँगीहाट	९	३६४	९घ	कृषि	०-०-७.९५	०-२-३.८१
१८१५७	डाँगीहाट	९	३६४	९घ	आवासीय	०-२-१०.३९	०-२-१९.६४
१८१५८	डाँगीहाट	९	३६९	९घ	कृषि	०-०-१२.८	०-६-५.७९
१८१५९	डाँगीहाट	९	३६९	९घ	आवासीय	०-१-७.४८	०-७-१६.१८
१८१६०	डाँगीहाट	९	३६९	९घ	सार्वजनिक	०-६-८.५५	०-७-१६.१८
१८१६१	डाँगीहाट	९	३७०	९घ	कृषि	०-०-८.७७	०-३-११.५८
१८१६२	डाँगीहाट	९	३७०	९घ	आवासीय	०-५-१९.१७	०-१०-३.४३
१८१६३	डाँगीहाट	९	३७६	९घ	आवासीय	०-०-५.२२	०-०-१६.१७
१८१६४	डाँगीहाट	९	३७८	९घ	कृषि	०-०-०.११	०-४-१.३५
१८१६५	डाँगीहाट	९	३७९	९घ	कृषि	०-८-१४.६२	०-८-१४.६२
१८१६६	डाँगीहाट	९	३८०	९घ	आवासीय	०-०-६.५४	०-४-२.८
१८१६७	डाँगीहाट	९	३८०	९घ	सार्वजनिक	०-१-१८.४७	०-१-१९.७१
१८१६८	डाँगीहाट	९	३८१	९घ	आवासीय	०-०-६.३३	०-७-४.०२
१८१६९	डाँगीहाट	९	३८१	९घ	सार्वजनिक	०-२-१.७७	०-३-१९.१२
१८१७०	डाँगीहाट	९	३८४	९घ	कृषि	०-१-१७.२४	०-१-१७.२४
१८१७१	डाँगीहाट	९	३८४	९घ	आवासीय	०-३-१७.३९	०-४-१२.५१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८१७२	डाँगीहाट	९	३९	९घ	कृषि	०-०-१.४	०-४-१३.७३
१८१७३	डाँगीहाट	९	३९६	९घ	कृषि	०-६-३.२६	०-६-३.२६
१८१७४	डाँगीहाट	९	३९६	९घ	आवासीय	०-१-५.२४	०-८-४.०१
१८१७५	डाँगीहाट	९	३९६	९घ	सार्वजनिक	०-३-७.४७	०-८-४.०१
१८१७६	डाँगीहाट	९	३९७	९घ	कृषि	०-०-०.४४	०-०-१९.७५
१८१७७	डाँगीहाट	९	३९८	९घ	कृषि	०-०-०.७८	०-१-२.१५
१८१७८	डाँगीहाट	९	३९८	९घ	आवासीय	०-०-१७.१७	०-५-१.९७
१८१७९	डाँगीहाट	९	३९८	९घ	सार्वजनिक	०-३-१४.७२	०-५-१.९७
१८१८०	डाँगीहाट	९	३९९	९घ	कृषि	०-०-०.१५	०-०-१८.०३
१८१८१	डाँगीहाट	९	३९९	९घ	आवासीय	०-०-११.९२	०-२-९.१५
१८१८२	डाँगीहाट	९	३९९	९घ	सार्वजनिक	०-१-१७.१८	०-२-९.१५
१८१८३	डाँगीहाट	९	४	९घ	सार्वजनिक	०-२-१.१	०-१५-८.६७
१८१८४	डाँगीहाट	९	४	९घ	कृषि	०-०-३.३	०-१-१९.७२
१८१८५	डाँगीहाट	९	४	९घ	आवासीय	०-१-१.२३	०-२-३.३३
१८१८६	डाँगीहाट	९	४००	९घ	कृषि	०-०-१३.३१	०-०-१८.५
१८१८७	डाँगीहाट	९	४००	९घ	आवासीय	०-०-०.०५	०-४-१९.१६
१८१८८	डाँगीहाट	९	४००	९घ	सार्वजनिक	०-१-१२.२९	०-४-१९.१६
१८१८९	डाँगीहाट	९	४०२	९घ	आवासीय	०-६-६.०३	०-६-६.५४
१८१९०	डाँगीहाट	९	४०२	९घ	सार्वजनिक	०-१-१६.३	०-७-९.११
१८१९१	डाँगीहाट	९	४०५	९घ	कृषि	०-०-८.४९	०-९-१५.६९
१८१९२	डाँगीहाट	९	४०५	९घ	आवासीय	०-११-५.०४	०-११-१८.२४
१८१९३	डाँगीहाट	९	४०५	९घ	सार्वजनिक	०-०-१.६९	०-११-१८.२४
१८१९४	डाँगीहाट	९	४०६	९घ	कृषि	०-१-२.५	०-१-२.५
१८१९५	डाँगीहाट	९	४०६	९घ	आवासीय	०-८-१६.५	०-१०-८.६५
१८१९६	डाँगीहाट	९	४०६	९घ	सार्वजनिक	०-०-६.०२	०-१०-८.६५
१८१९७	डाँगीहाट	९	४०७	९घ	कृषि	०-२-५.७६	०-२-५.७६
१८१९८	डाँगीहाट	९	४०७	९घ	आवासीय	०-९-२.६९	०-१०-१२.३३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८१९९	डाँगीहाट	९	४०७	९घ	सार्वजनिक	०-०-४.०२	०-१०-१२.३३
१८२००	डाँगीहाट	९	४०८	९घ	कृषि	०-१-३.५४	०-१-३.५४
१८२०१	डाँगीहाट	९	४०८	९घ	आवासीय	०-८-०.५४	०-९-४.८
१८२०२	डाँगीहाट	९	४०८	९घ	सार्वजनिक	०-०-२.८२	०-९-४.८
१८२०३	डाँगीहाट	९	४११	९घ	आवासीय	०-०-१६.०५	०-९-०.६३
१८२०४	डाँगीहाट	९	४११	९घ	सार्वजनिक	०-१-९.१८	०-१-९.१८
१८२०५	डाँगीहाट	९	४१२	९घ	आवासीय	०-०-१.१४	०-०-१.१४
१८२०६	डाँगीहाट	९	४१२	९घ	सार्वजनिक	०-०-३.०९	०-१-९.८४
१८२०७	डाँगीहाट	९	४१५	९घ	आवासीय	०-०-१६.९	०-३-११.४१
१८२०८	डाँगीहाट	९	४१६	९घ	आवासीय	०-०-३.५४	०-१-०.९१
१८२०९	डाँगीहाट	९	४१६	९घ	सार्वजनिक	०-०-९.८	०-१-६.५९
१८२१०	डाँगीहाट	९	४२०	९घ	आवासीय	०-०-१७.४४	०-१-०.६९
१८२११	डाँगीहाट	९	४२३	९घ	कृषि	०-०-१०.१४	०-३-८.१
१८२१२	डाँगीहाट	९	४२५	९घ	कृषि	०-०-७.५३	०-०-१७.९२
१८२१३	डाँगीहाट	९	४२५	९घ	आवासीय	०-३-१.१२	०-४-५.६
१८२१४	डाँगीहाट	९	४२६	९घ	कृषि	०-०-१७.५८	०-२-१२.९२
१८२१५	डाँगीहाट	९	४२६	९घ	आवासीय	०-०-१०.३८	०-०-१७.९२
१८२१६	डाँगीहाट	९	४२७	९घ	कृषि	०-२-१६.१४	०-२-१६.१४
१८२१७	डाँगीहाट	९	४२८	९घ	कृषि	०-५-८.६२	०-५-८.६२
१८२१८	डाँगीहाट	९	४२८	९घ	आवासीय	०-१-१६.७२	०-२-१२.९६
१८२१९	डाँगीहाट	९	४२९	९घ	कृषि	०-०-१.४२	०-१-२.६८
१८२२०	डाँगीहाट	९	४३०	९घ	कृषि	०-०-१.०५	०-३-१.३९
१८२२१	डाँगीहाट	९	४३०	९घ	आवासीय	०-९-८.६५	०-१६-७.०४
१८२२२	डाँगीहाट	९	४३३	९घ	कृषि	०-०-८.७१	०-१-१.४
१८२२३	डाँगीहाट	९	४३४	९घ	कृषि	०-०-१०.२४	०-०-१०.२४
१८२२४	डाँगीहाट	९	४३६	९घ	कृषि	०-२-११.४	०-२-११.४
१८२२५	डाँगीहाट	९	४३७	९घ	कृषि	०-१-१.८५	०-१-१.८५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८२२६	डाँगीहाट	९	४३९	९घ	कृषि	०-०-०.९८	०-७-१५.९४
१८२२७	डाँगीहाट	९	४३९	९घ	आवासीय	०-१-१६.६३	०-५-९.६१
१८२२८	डाँगीहाट	९	४३९	९घ	सार्वजनिक	०-१-८.०१	०-५-९.६१
१८२२९	डाँगीहाट	९	४४	९घ	कृषि	०-०-६.४१	०-१०-१०.५
१८२३०	डाँगीहाट	९	४४०	९घ	कृषि	०-०-८.२५	०-५-९.६१
१८२३१	डाँगीहाट	९	४४०	९घ	आवासीय	०-०-२.६५	०-०-६.६२
१८२३२	डाँगीहाट	९	४४३	९घ	आवासीय	०-२-६.४३	०-२-१२.३७
१८२३३	डाँगीहाट	९	४४३	९घ	सार्वजनिक	०-१-५.४३	०-३-०.३१
१८२३४	डाँगीहाट	९	४४५	९घ	कृषि	०-०-१०.८५	०-१-०
१८२३५	डाँगीहाट	९	४४६	९घ	कृषि	०-१-१७.९२	०-१-१७.९२
१८२३६	डाँगीहाट	९	४४९	९घ	आवासीय	०-४-१८.४८	०-१०-४.७७
१८२३७	डाँगीहाट	९	४४९	९घ	सार्वजनिक	०-१-१८.८	०-२-८.५८
१८२३८	डाँगीहाट	९	४५३	९घ	कृषि	०-०-४.०८	०-९-४.८
१८२३९	डाँगीहाट	९	४५३	९घ	आवासीय	०-३-८	०-१०-२.३६
१८२४०	डाँगीहाट	९	४५४	९घ	आवासीय	०-१-१५.२६	०-३-१६.५३
१८२४१	डाँगीहाट	९	४५४	९घ	सार्वजनिक	०-०-१४.०९	०-१२-१४.३
१८२४२	डाँगीहाट	९	४५५	९घ	आवासीय	०-०-६.६३	०-१-१२.५७
१८२४३	डाँगीहाट	९	४५५	९घ	सार्वजनिक	०-१-८.०२	०-१-१६.९७
१८२४४	डाँगीहाट	९	४५६	९घ	कृषि	०-०-३.५६	०-२-१६.८७
१८२४५	डाँगीहाट	९	४५६	९घ	आवासीय	०-३-१३.६२	०-७-१२.९५
१८२४६	डाँगीहाट	९	४५६	९घ	सार्वजनिक	०-३-१०.४७	०-७-१२.९५
१८२४७	डाँगीहाट	९	४५७	९घ	कृषि	०-४-१८.२७	०-४-१८.२७
१८२४८	डाँगीहाट	९	४५७	९घ	आवासीय	०-०-१२.५२	०-४-५.६३
१८२४९	डाँगीहाट	९	४५७	९घ	सार्वजनिक	०-३-०.१७	०-४-५.६३
१८२५०	डाँगीहाट	९	४५८	९घ	कृषि	०-४-१६.०१	०-४-१६.०१
१८२५१	डाँगीहाट	९	४५८	९घ	आवासीय	०-३-९.८३	०-५-१९.०९
१८२५२	डाँगीहाट	९	४५९	९घ	कृषि	०-०-१२.८२	०-२-७.७५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८२५३	डाँगीहाट	९	४६१	९घ	कृषि	०-०-१५.६१	०-१-७.९६
१८२५४	डाँगीहाट	९	४६१	९घ	आवासीय	०-३-१२.४६	०-५-१.८५
१८२५५	डाँगीहाट	९	४६२	९घ	कृषि	०-०-८.१४	०-४-२.१७
१८२५६	डाँगीहाट	९	४६२	९घ	आवासीय	०-०-१०.०४	०-०-१८.६४
१८२५७	डाँगीहाट	९	४६७	९घ	कृषि	०-१-१०.४४	०-७-८.२८
१८२५८	डाँगीहाट	९	४६७	९घ	आवासीय	०-१-६.९६	०-३-८.३
१८२५९	डाँगीहाट	९	४६७	९घ	सार्वजनिक	०-०-१६.६२	०-३-८.३
१८२६०	डाँगीहाट	९	४६९	९घ	कृषि	०-०-८.२३	०-४-३.४१
१८२६१	डाँगीहाट	९	४६९	९घ	आवासीय	०-०-१९.९	०-२-९.४९
१८२६२	डाँगीहाट	९	४६९	९घ	सार्वजनिक	०-१-६.२३	०-२-९.४९
१८२६३	डाँगीहाट	९	४७	९घ	आवासीय	०-०-१.९८	०-०-१३.०१
१८२६४	डाँगीहाट	९	४७	९घ	सार्वजनिक	०-०-५.४	०-०-९.७१
१८२६५	डाँगीहाट	९	४७१	९घ	कृषि	०-३-९.१६	०-३-९.१६
१८२६६	डाँगीहाट	९	४७१	९घ	आवासीय	०-०-०.५२	०-६-६.५४
१८२६७	डाँगीहाट	९	४७४	९घ	कृषि	०-०-०.१८	०-६-१०.१५
१८२६८	डाँगीहाट	९	४७५	९घ	कृषि	०-०-१०.८७	०-१-१३.६७
१८२६९	डाँगीहाट	९	४७६	९घ	कृषि	०-१-०.०३	०-१-०.०३
१८२७०	डाँगीहाट	९	४७८	९घ	कृषि	०-०-८.२६	०-१-८.६८
१८२७१	डाँगीहाट	९	४७८	९घ	आवासीय	०-०-०.८९	०-९-१३.२
१८२७२	डाँगीहाट	९	४७८	९घ	सार्वजनिक	०-२-१८.०४	०-९-१३.२
१८२७३	डाँगीहाट	९	४७९	९घ	कृषि	०-०-३.५५	०-१-०.१
१८२७४	डाँगीहाट	९	४७९	९घ	आवासीय	०-०-०.०१	०-९-४.४६
१८२७५	डाँगीहाट	९	४७९	९घ	सार्वजनिक	०-४-१७.४	०-९-४.४६
१८२७६	डाँगीहाट	९	४८	९घ	आवासीय	०-४-९.५८	०-४-९.५८
१८२७७	डाँगीहाट	९	४८	९घ	सार्वजनिक	०-०-११.०३	०-०-१३.०१
१८२७८	डाँगीहाट	९	४८०	९घ	कृषि	०-०-१.२४	०-१-१९.७१
१८२७९	डाँगीहाट	९	४८०	९घ	आवासीय	०-१-४.८७	०-३-१६.०५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८२८०	डाँगीहाट	९	४८०	९घ	सार्वजनिक	०-२-७.२५	०-३-१६.०५
१८२८१	डाँगीहाट	९	४८१	९घ	कृषि	०-१-०	०-१-०
१८२८२	डाँगीहाट	९	४८१	९घ	आवासीय	०-१-२	०-३-८.३२
१८२८३	डाँगीहाट	९	४८१	९घ	सार्वजनिक	०-२-२.६	०-३-८.३२
१८२८४	डाँगीहाट	९	४८२	९घ	कृषि	०-४-१८.५१	०-९-१३.९८
१८२८५	डाँगीहाट	९	४८२	९घ	आवासीय	०-०-१२.१	०-६-९.९१
१८२८६	डाँगीहाट	९	४८२	९घ	सार्वजनिक	०-१-४.५	०-६-९.९१
१८२८७	डाँगीहाट	९	४८३	९घ	कृषि	०-१-५.३४	०-१-५.३४
१८२८८	डाँगीहाट	९	४८३	९घ	आवासीय	०-०-१६.१	०-७-४.०२
१८२८९	डाँगीहाट	९	४८३	९घ	सार्वजनिक	०-१-६.६१	०-७-४.०२
१८२९०	डाँगीहाट	९	४८४	९घ	कृषि	०-०-१०.७१	०-१-६.७१
१८२९१	डाँगीहाट	९	४८५	९घ	कृषि	०-०-१०.०३	०-२-९.४५
१८२९२	डाँगीहाट	९	४८६	९घ	आवासीय	०-२-१९.२८	०-३-९.३२
१८२९३	डाँगीहाट	९	४८८	९घ	आवासीय	०-०-६.९९	०-३-१.५२
१८२९४	डाँगीहाट	९	४८८	९घ	सार्वजनिक	०-१-१३.०४	०-३-१६.०७
१८२९५	डाँगीहाट	९	४९०	९घ	कृषि	०-४-६.३४	०-४-६.३४
१८२९६	डाँगीहाट	९	४९०	९घ	आवासीय	०-१८-०.८६	१-९-१७.६७
१८२९७	डाँगीहाट	९	४९०	९घ	सार्वजनिक	०-११-१६.०२	१-९-१७.६७
१८२९८	डाँगीहाट	९	४९२	९घ	कृषि	०-०-८.८४	०-०-१०.१३
१८२९९	डाँगीहाट	९	४९२	९घ	आवासीय	०-०-१८.४६	०-०-१९.०९
१८३००	डाँगीहाट	९	४९३	९घ	कृषि	०-०-७.९२	०-१-१०.३९
१८३०१	डाँगीहाट	९	४९३	९घ	आवासीय	०-०-५.१८	०-०-१८.५
१८३०२	डाँगीहाट	९	४९४	९घ	कृषि	०-०-८.३४	०-२-२.२
१८३०३	डाँगीहाट	९	४९५	९घ	कृषि	०-०-०.५६	०-०-१८.७८
१८३०४	डाँगीहाट	९	४९५	९घ	आवासीय	०-५-३.३८	०-५-५.४
१८३०५	डाँगीहाट	९	४९६	९घ	कृषि	०-०-६.७६	०-५-१८.९९
१८३०६	डाँगीहाट	९	४९७	९घ	कृषि	०-१-०.७९	१-२-६.९९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८३०७	डाँगीहाट	९	४९८	९घ	कृषि	०-०-१२.९१	०-०-१४.२६
१८३०८	डाँगीहाट	९	४९९	९घ	कृषि	०-५-४.३२	०-५-४.३२
१८३०९	डाँगीहाट	९	४९९	९घ	आवासीय	०-०-१७.८८	०-०-१८.०३
१८३१०	डाँगीहाट	९	५	९घ	कृषि	०-०-७.८१	०-५-६.१८
१८३११	डाँगीहाट	९	५	९घ	आवासीय	०-०-१६.९२	०-१-१९.७२
१८३१२	डाँगीहाट	९	५	९घ	सार्वजनिक	०-०-१३.९२	०-१-१९.७२
१८३१३	डाँगीहाट	९	५००	९घ	कृषि	०-०-१५.१२	०-४-१२.५१
१८३१४	डाँगीहाट	९	५००	९घ	आवासीय	०-०-२.८	०-०-१६.७८
१८३१५	डाँगीहाट	९	५०१	९घ	कृषि	०-३-१८.३	०-३-१८.३
१८३१६	डाँगीहाट	९	५०१	९घ	आवासीय	०-०-१.३५	०-०-१४.२६
१८३१७	डाँगीहाट	९	५०२	९घ	आवासीय	०-०-६.६६	०-१-१५.३१
१८३१८	डाँगीहाट	९	५०२	९घ	सार्वजनिक	०-०-४.२७	०-०-१०.९९
१८३१९	डाँगीहाट	९	५०३	९घ	आवासीय	०-०-१३.९८	०-०-१६.७८
१८३२०	डाँगीहाट	९	५०३	९घ	सार्वजनिक	०-०-१४.३४	०-१-१५.३१
१८३२१	डाँगीहाट	९	५०४	९घ	कृषि	०-०-१४.६	२-७-९.५६
१८३२२	डाँगीहाट	९	५०४	९घ	आवासीय	०-४-१०.६१	०-४-१६.२२
१८३२३	डाँगीहाट	९	५०५	९घ	कृषि	०-०-१५.३३	०-५-५.४५
१८३२४	डाँगीहाट	९	५०५	९घ	आवासीय	०-४-१४.३३	०-४-१५.२२
१८३२५	डाँगीहाट	९	५०६	९घ	कृषि	०-५-७.७३	०-५-७.७३
१८३२६	डाँगीहाट	९	५०६	९घ	आवासीय	०-०-०.०४	०-३-१०.३७
१८३२७	डाँगीहाट	९	५०६	९घ	सार्वजनिक	०-१-६.४४	०-३-१०.३७
१८३२८	डाँगीहाट	९	५०७	९घ	कृषि	०-०-७.३४	०-०-७.३४
१८३२९	डाँगीहाट	९	५०७	९घ	आवासीय	०-०-१५.७४	०-३-४.०६
१८३३०	डाँगीहाट	९	५०७	९घ	सार्वजनिक	०-०-११.५२	०-३-४.०६
१८३३१	डाँगीहाट	९	५०८	९घ	कृषि	०-१-६.९३	०-१-६.९३
१८३३२	डाँगीहाट	९	५०८	९घ	आवासीय	०-२-१३.६३	०-४-१७.३९
१८३३३	डाँगीहाट	९	५०८	९घ	सार्वजनिक	०-२-२.१७	०-४-१७.३९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८३३४	डाँगीहाट	९	५०९	९घ	आवासीय	०-०-१.५८	०-४-१७.३९
१८३३५	डाँगीहाट	९	५०९	९घ	सार्वजनिक	०-०-५.२८	०-२-२.५८
१८३३६	डाँगीहाट	९	५१०	९घ	आवासीय	०-०-१०.६६	०-०-१०.६६
१८३३७	डाँगीहाट	९	५११	९घ	आवासीय	०-०-१९.४८	०-०-१९.४८
१८३३८	डाँगीहाट	९	५१२	९घ	आवासीय	०-१-५.९१	०-४-९.६
१८३३९	डाँगीहाट	९	५१४	९घ	आवासीय	०-०-०.९३	०-०-१५.५८
१८३४०	डाँगीहाट	९	५१६	९घ	आवासीय	०-२-६.७१	०-२-६.७१
१८३४१	डाँगीहाट	९	५१६	९घ	सार्वजनिक	०-१-१४.७	०-२-०.८५
१८३४२	डाँगीहाट	९	५१८	९घ	आवासीय	०-४-१.८९	०-४-१.८९
१८३४३	डाँगीहाट	९	५१८	९घ	सार्वजनिक	०-१-०.२९	०-१-५.६९
१८३४४	डाँगीहाट	९	५१९	९घ	आवासीय	०-०-१.६	०-२-१४.७८
१८३४५	डाँगीहाट	९	५१९	९घ	सार्वजनिक	०-१-१.०९	०-१-१.७७
१८३४६	डाँगीहाट	९	५२०	९घ	आवासीय	०-०-११.३२	०-१०-१८.६३
१८३४७	डाँगीहाट	९	५२१	९घ	आवासीय	०-०-१०.६८	०-१-१९.९२
१८३४८	डाँगीहाट	९	५२३	९घ	कृषि	०-०-५.९२	०-१२-८.१७
१८३४९	डाँगीहाट	९	५२३	९घ	आवासीय	०-०-३.२९	०-८-५.१
१८३५०	डाँगीहाट	९	५२३	९घ	सार्वजनिक	०-५-१२.०६	०-८-५.१
१८३५१	डाँगीहाट	९	५२४	९घ	कृषि	०-०-७.८८	०-१-१९.४१
१८३५२	डाँगीहाट	९	५२४	९घ	आवासीय	०-२-२.९१	०-४-१३.७३
१८३५३	डाँगीहाट	९	५२४	९घ	सार्वजनिक	०-२-९.४३	०-४-१३.७३
१८३५४	डाँगीहाट	९	५२५	९घ	आवासीय	०-०-१९.७८	०-१-१८.१९
१८३५५	डाँगीहाट	९	५२५	९घ	सार्वजनिक	०-१-६.०४	०-१-१९.७६
१८३५६	डाँगीहाट	९	५२७	९घ	आवासीय	०-०-०.२	०-०-६.९१
१८३५७	डाँगीहाट	९	५२७	९घ	सार्वजनिक	०-०-८.०५	०-०-८.४६
१८३५८	डाँगीहाट	९	५२८	९घ	आवासीय	०-०-६.७८	०-०-६.७८
१८३५९	डाँगीहाट	९	५२८	९घ	सार्वजनिक	०-०-६.७१	०-०-६.९१
१८३६०	डाँगीहाट	९	५३०	९घ	कृषि	०-१-२.७१	०-४-१८.६७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८३६१	डाँगीहाट	९	५३०	९घ	आवासीय	०-१२-१.६६	०-१५-१३.९५
१८३६२	डाँगीहाट	९	५३०	९घ	सार्वजनिक	०-३-२.२५	०-१५-१३.९५
१८३६३	डाँगीहाट	९	५३२	९घ	कृषि	०-६-४.७८	०-६-१४.११
१८३६४	डाँगीहाट	९	५३२	९घ	आवासीय	०-२-३.८२	०-३-१.९३
१८३६५	डाँगीहाट	९	५३७	९घ	आवासीय	०-०-५.८६	०-२-१२.३५
१८३६६	डाँगीहाट	९	५४०	९घ	कृषि	०-०-११.२८	०-७-८.४६
१८३६७	डाँगीहाट	९	५४०	९घ	आवासीय	०-६-९.९७	०-६-१०.१५
१८३६८	डाँगीहाट	९	५४१	९घ	कृषि	०-०-४.४१	०-११-५.६५
१८३६९	डाँगीहाट	९	५४१	९घ	आवासीय	०-३-८.२१	०-४-१.७७
१८३७०	डाँगीहाट	९	५४२	९घ	सार्वजनिक	०-०-९.१२	०-८-१७.२२
१८३७१	डाँगीहाट	९	५४२	९घ	कृषि	०-१२-१३.३१	०-१२-१३.३१
१८३७२	डाँगीहाट	९	५४२	९घ	आवासीय	०-७-२.३६	०-८-१९.४
१८३७३	डाँगीहाट	९	५४३	९घ	कृषि	०-४-१८.१३	०-४-१८.१३
१८३७४	डाँगीहाट	९	५४३	९घ	आवासीय	०-६-१९.५६	०-९-४.४६
१८३७५	डाँगीहाट	९	५४३	९घ	सार्वजनिक	०-०-६.१७	०-९-४.४६
१८३७६	डाँगीहाट	९	५४५	९घ	कृषि	०-०-८.८६	०-७-१२.९५
१८३७७	डाँगीहाट	९	५४६	९घ	कृषि	०-०-०.०५	०-०-३.६३
१८३७८	डाँगीहाट	९	५४७	९घ	कृषि	०-१-०.८९	०-१-०.८९
१८३७९	डाँगीहाट	९	५४७	९घ	आवासीय	०-०-१९.४	०-२-१६.८७
१८३८०	डाँगीहाट	९	५४७	९घ	सार्वजनिक	०-०-१३.८७	०-२-१६.८७
१८३८१	डाँगीहाट	९	५४८	९घ	कृषि	०-१-९.१८	०-१८-१०.८
१८३८२	डाँगीहाट	९	५४८	९घ	आवासीय	०-१-१८.३	०-५-१८.९९
१८३८३	डाँगीहाट	९	५४८	९घ	सार्वजनिक	०-१-७.९१	०-५-१८.९९
१८३८४	डाँगीहाट	९	५४९	९घ	कृषि	०-०-३.८२	०-०-१८.५६
१८३८५	डाँगीहाट	९	५४९	९घ	आवासीय	०-१-१०.४७	०-५-१३.७६
१८३८६	डाँगीहाट	९	५४९	९घ	सार्वजनिक	०-१-७.४५	०-५-१३.७६
१८३८७	डाँगीहाट	९	५५२	९घ	आवासीय	०-१-५.६७	०-१-५.६७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८३८८	डाँगीहाट	९	५५३	९घ	आवासीय	०-०-१२.०१	०-२-१९.१२
१८३८९	डाँगीहाट	९	५५४	९घ	आवासीय	०-६-१३.८७	०-६-१३.८७
१८३९०	डाँगीहाट	९	५५४	९घ	सार्वजनिक	०-१-७.९१	०-१-८.०८
१८३९१	डाँगीहाट	९	५५५	९घ	आवासीय	०-३-१३.५५	०-३-१३.५५
१८३९२	डाँगीहाट	९	५५७	९घ	आवासीय	०-०-९.३५	०-२-५.०१
१८३९३	डाँगीहाट	९	५५८	९घ	कृषि	०-०-१९.७९	०-०-१९.७९
१८३९४	डाँगीहाट	९	५५८	९घ	आवासीय	०-१-६.११	०-४-१.३५
१८३९५	डाँगीहाट	९	५५८	९घ	सार्वजनिक	०-२-१५.१२	०-४-१.३५
१८३९६	डाँगीहाट	९	५५९	९घ	कृषि	०-११-८.४३	०-१५-१४.१४
१८३९७	डाँगीहाट	९	५५९	९घ	आवासीय	०-०-६.५९	०-४-३.४१
१८३९८	डाँगीहाट	९	५५९	९घ	सार्वजनिक	०-१-३.७७	०-४-३.४१
१८३९९	डाँगीहाट	९	५६१	९घ	कृषि	०-५-१.१२	०-१६-७.०४
१८४००	डाँगीहाट	९	५६१	९घ	आवासीय	०-०-०.०७	०-४-१७.६८
१८४०१	डाँगीहाट	९	५६१	९घ	सार्वजनिक	०-३-१७.५	०-४-१७.६८
१८४०२	डाँगीहाट	९	५६२	९घ	आवासीय	०-२-०.०२	०-२-०.०२
१८४०३	डाँगीहाट	९	५६३	९घ	कृषि	०-१-१.०९	०-१-१.०९
१८४०४	डाँगीहाट	९	५६३	९घ	आवासीय	०-४-३.७१	०-१३-१७.८९
१८४०५	डाँगीहाट	९	५६६	९घ	कृषि	०-४-१३.४४	०-१२-९.५८
१८४०६	डाँगीहाट	९	५६६	९घ	आवासीय	०-३-१३.०४	०-८-२.५३
१८४०७	डाँगीहाट	९	५६६	९घ	सार्वजनिक	०-०-१३.१७	०-८-२.५३
१८४०८	डाँगीहाट	९	५६७	९घ	आवासीय	०-०-०.०७	०-०-२.८७
१८४०९	डाँगीहाट	९	५६८	९घ	आवासीय	०-०-१३.७५	०-०-१३.७५
१८४१०	डाँगीहाट	९	५६८	९घ	सार्वजनिक	०-०-१९.१७	०-०-१९.२
१८४११	डाँगीहाट	९	५६८	९घ	कृषि	०-२-१३.९६	०-२-१३.९६
१८४१२	डाँगीहाट	९	५६९	९घ	आवासीय	०-०-३.१२	०-४-२.२७
१८४१३	डाँगीहाट	९	५६९	९घ	सार्वजनिक	०-०-१२.२४	०-१५-७.९१
१८४१४	डाँगीहाट	९	५७	९घ	कृषि	०-०-०.३१	०-०-१९.६१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८४१५	डाँगीहाट	९	५७	९घ	आवासीय	०-४-१३.४३	०-६-१४.३१
१८४१६	डाँगीहाट	९	५७०	९घ	कृषि	०-०-२.०७	०-२-०.९४
१८४१७	डाँगीहाट	९	५७०	९घ	आवासीय	०-५-९.१३	०-८-१५.२५
१८४१८	डाँगीहाट	९	५७२	९घ	कृषि	०-१-१६.२	०-१-१६.२
१८४१९	डाँगीहाट	९	५७३	९घ	कृषि	०-०-७.५३	०-५-०.६५
१८४२०	डाँगीहाट	९	५७४	९घ	आवासीय	०-०-१४.२७	०-३-१६.०७
१८४२१	डाँगीहाट	९	५७४	९घ	सार्वजनिक	०-१-१४.६६	०-२-४.५१
१८४२२	डाँगीहाट	९	५७७	९घ	कृषि	०-०-८.४	०-०-८.४
१८४२३	डाँगीहाट	९	५८	९घ	आवासीय	०-१-९.९५	०-९-१२.४
१८४२४	डाँगीहाट	९	५८२	९घ	कृषि	०-०-५.९४	०-५-३.१४
१८४२५	डाँगीहाट	९	५८२	९घ	आवासीय	०-४-१५.४७	०-९-१३.९८
१८४२६	डाँगीहाट	९	५८४	९घ	कृषि	०-१-०.२५	०-१-०.२५
१८४२७	डाँगीहाट	९	५८५	९घ	कृषि	०-०-१३.१२	०-२-१५.५९
१८४२८	डाँगीहाट	९	५८६	९घ	कृषि	०-४-१५.५७	०-४-१५.५७
१८४२९	डाँगीहाट	९	५८७	९घ	कृषि	०-२-१५.८६	०-२-१५.८६
१८४३०	डाँगीहाट	९	५८९	९घ	कृषि	०-१-८.८७	०-१-१५.५
१८४३१	डाँगीहाट	९	५९१	९घ	कृषि	०-०-५.३	०-२-२.४
१८४३२	डाँगीहाट	९	५९१	९घ	आवासीय	०-०-१२.११	०-३-१.८८
१८४३३	डाँगीहाट	९	५९२	९घ	कृषि	०-०-७.६३	०-६-८.०७
१८४३४	डाँगीहाट	९	५९२	९घ	आवासीय	०-०-१०.०४	०-३-९.३२
१८४३५	डाँगीहाट	९	५९३	९घ	कृषि	०-१-९.१	०-४-४.१४
१८४३६	डाँगीहाट	९	५९३	९घ	आवासीय	०-०-१.२९	०-०-१०.१३
१८४३७	डाँगीहाट	९	५९८	९घ	आवासीय	०-१-१३.४	०-१-१३.४
१८४३८	डाँगीहाट	९	५९८	९घ	सार्वजनिक	०-०-८.८६	०-०-१२.८
१८४३९	डाँगीहाट	९	६००	९घ	आवासीय	०-०-२.९५	०-१-८.०८
१८४४०	डाँगीहाट	९	६००	९घ	सार्वजनिक	०-०-११.१४	०-०-१५.७५
१८४४१	डाँगीहाट	९	६०२	९घ	कृषि	०-०-१.४१	०-३-१३.३८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८४४२	डाँगीहाट	९	६०२	९घ	आवासीय	०-०-१८.४	०-१-१८.१९
१८४४३	डाँगीहाट	९	६०३	९घ	कृषि	०-०-८.९५	०-१-१६.९७
१८४४४	डाँगीहाट	९	६०३	९घ	आवासीय	०-०-४.९१	०-१-८.०८
१८४४५	डाँगीहाट	९	६०३	९घ	सार्वजनिक	०-०-०.०८	०-१-८.०८
१८४४६	डाँगीहाट	९	६०४	९घ	कृषि	०-०-१५.४	०-१३-१५.५१
१८४४७	डाँगीहाट	९	६०५	९घ	कृषि	०-०-५.७५	०-०-५.७५
१८४४८	डाँगीहाट	९	६०६	९घ	कृषि	०-११-६.७९	०-११-६.७९
१८४४९	डाँगीहाट	९	६०६	९घ	आवासीय	०-०-८.३१	०-१-१.१८
१८४५०	डाँगीहाट	९	६०७	९घ	कृषि	०-०-९.६	०-०-९.६
१८४५१	डाँगीहाट	९	६०७	९घ	आवासीय	०-९-१९.१९	०-९-१९.३
१८४५२	डाँगीहाट	९	६०८	९घ	कृषि	०-९-१४.४२	०-९-१४.४२
१८४५३	डाँगीहाट	९	६०८	९घ	आवासीय	०-२-१.२७	०-३-१६.५३
१८४५४	डाँगीहाट	९	६१	९घ	कृषि	०-०-१.९१	०-०-१.९१
१८४५५	डाँगीहाट	९	६१	९घ	आवासीय	०-०-०.१७	०-१-९.८
१८४५६	डाँगीहाट	९	६१०	९घ	कृषि	०-०-३.५९	०-२-०
१८४५७	डाँगीहाट	९	६१०	९घ	आवासीय	०-०-३.१४	०-०-१८.२२
१८४५८	डाँगीहाट	९	६११	९घ	आवासीय	०-०-९.८५	०-२-४.५१
१८४५९	डाँगीहाट	९	६१२	९घ	आवासीय	०-०-०.६३	०-०-१९.०९
१८४६०	डाँगीहाट	९	६१२	९घ	सार्वजनिक	०-०-४.५८	०-०-५.४५
१८४६१	डाँगीहाट	९	६१३	९घ	कृषि	०-०-१.८	०-०-१९.९९
१८४६२	डाँगीहाट	९	६१३	९घ	आवासीय	०-०-०.२७	०-१-२.१५
१८४६३	डाँगीहाट	९	६१३	९घ	सार्वजनिक	०-१-१.१	०-१-२.१५
१८४६४	डाँगीहाट	९	६१५	९घ	कृषि	०-१-०.०६	०-१-०.०६
१८४६५	डाँगीहाट	९	६१५	९घ	आवासीय	०-२-१५.७२	०-३-४.३९
१८४६६	डाँगीहाट	९	६१८	९घ	कृषि	०-०-७.३८	०-२-२.३९
१८४६७	डाँगीहाट	९	६१९	९घ	कृषि	०-३-८.२२	०-३-८.२२
१८४६८	डाँगीहाट	९	६१९	९घ	आवासीय	०-५-१७.८५	०-७-८.२८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८४६९	डाँगीहाट	९	६२०	९घ	कृषि	०-५-१८.८१	०-५-१८.८१
१८४७०	डाँगीहाट	९	६२१	९घ	कृषि	०-०-३.५७	०-१-५.६९
१८४७१	डाँगीहाट	९	६२१	९घ	आवासीय	०-१-९.०९	०-१-१२.८९
१८४७२	डाँगीहाट	९	६२२	९घ	कृषि	०-०-४.३८	०-२-१२.७९
१८४७३	डाँगीहाट	९	६२२	९घ	आवासीय	०-४-४.१	०-५-५.७५
१८४७४	डाँगीहाट	९	६२४	९घ	कृषि	०-१-६.७६	०-७-१६.६७
१८४७५	डाँगीहाट	९	६२४	९घ	आवासीय	०-५-१५.९३	०-६-८.२६
१८४७६	डाँगीहाट	९	६२५	९घ	आवासीय	०-१-१.६९	०-६-०.०१
१८४७७	डाँगीहाट	९	६२५	९घ	सार्वजनिक	०-०-१४.०८	०-२-०.७७
१८४७८	डाँगीहाट	९	६२६	९घ	आवासीय	०-०-७.९३	०-७-६.३२
१८४७९	डाँगीहाट	९	६२६	९घ	सार्वजनिक	०-१-१८.३७	०-६-०.०१
१८४८०	डाँगीहाट	९	६२७	९घ	कृषि	०-१-४.०९	०-१-४.०९
१८४८१	डाँगीहाट	९	६२७	९घ	आवासीय	०-४-७.३७	०-६-८.०७
१८४८२	डाँगीहाट	९	६२७	९घ	सार्वजनिक	०-०-१.१२	०-६-८.०७
१८४८३	डाँगीहाट	९	६२८	९घ	कृषि	०-४-५.९	०-४-५.९
१८४८४	डाँगीहाट	९	६२८	९घ	आवासीय	०-१-२.४३	०-२-११.६९
१८४८५	डाँगीहाट	९	६२९	९घ	कृषि	०-१-५.९३	०-१-५.९३
१८४८६	डाँगीहाट	९	६२९	९घ	आवासीय	०-१४-६.७१	०-१९-१२.८९
१८४८७	डाँगीहाट	९	६२९	९घ	सार्वजनिक	०-३-१८.४८	०-१९-१२.८९
१८४८८	डाँगीहाट	९	६३१	९घ	कृषि	०-१-१७.९९	०-१-१७.९९
१८४८९	डाँगीहाट	९	६३१	९घ	आवासीय	०-१-६.५५	०-१-१९.६७
१८४९०	डाँगीहाट	९	६३२	९घ	कृषि	०-०-१.१५	०-१९-०.३१
१८४९१	डाँगीहाट	९	६३२	९घ	आवासीय	०-०-०.८३	०-१-४.२५
१८४९२	डाँगीहाट	९	६३२	९घ	सार्वजनिक	०-०-०.१५	०-१-४.२५
१८४९३	डाँगीहाट	९	६३७	९घ	कृषि	०-०-४.१५	०-२-१६.४२
१८४९४	डाँगीहाट	९	६३९	९घ	आवासीय	०-२-९.७८	०-३-१.८८
१८४९५	डाँगीहाट	९	६४०	९घ	कृषि	०-२-०.०१	०-२-०.०१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८४९६	डाँगीहाट	९	६४०	९घ	आवासीय	०-०-६.०६	०-१-१.२३
१८४९७	डाँगीहाट	९	६४१	९घ	कृषि	०-०-८.९८	०-५-७.७२
१८४९८	डाँगीहाट	९	६४२	९घ	कृषि	०-०-०.८९	०-४-१५.२२
१८४९९	डाँगीहाट	९	६४३	९घ	कृषि	०-४-१.८१	०-४-१.८१
१८५००	डाँगीहाट	९	६४३	९घ	आवासीय	०-०-१३.४३	०-३-१.४६
१८५०१	डाँगीहाट	९	६४४	९घ	आवासीय	०-२-८.०३	०-३-१.४६
१८५०२	डाँगीहाट	९	६४४	९घ	सार्वजनिक	०-०-१८.९८	०-०-१९.१२
१८५०३	डाँगीहाट	९	६४५	९घ	कृषि	०-२-२.७६	०-२-२.७६
१८५०४	डाँगीहाट	९	६४५	९घ	आवासीय	०-५-१३.३५	०-१५-६.०६
१८५०५	डाँगीहाट	९	६४५	९घ	सार्वजनिक	०-३-५.३	०-१५-६.०६
१८५०६	डाँगीहाट	९	६४६	९घ	सार्वजनिक	०-०-०	२-५-८.४१
१८५०७	डाँगीहाट	९	६४६	९घ	कृषि	०-१-२.७३	०-१-२.७३
१८५०८	डाँगीहाट	९	६४६	९घ	आवासीय	०-१५-११.४	०-१९-१९.१७
१८५०९	डाँगीहाट	९	६५०	९घ	आवासीय	०-०-०.८६	०-१-०.३७
१८५१०	डाँगीहाट	९	६५०	९घ	सार्वजनिक	०-०-१५.४६	०-३-११.४१
१८५११	डाँगीहाट	९	६५१	९घ	आवासीय	०-०-०.३२	०-१-५.०४
१८५१२	डाँगीहाट	९	६५३	९घ	आवासीय	०-२-८.९७	०-२-८.९७
१८५१३	डाँगीहाट	९	६५३	९घ	सार्वजनिक	०-१-२.६९	०-२-२.५७
१८५१४	डाँगीहाट	९	६५५	९घ	आवासीय	०-०-८.२१	०-०-८.२१
१८५१५	डाँगीहाट	९	६५५	९घ	सार्वजनिक	०-२-५.२	०-४-११.७१
१८५१६	डाँगीहाट	९	६५६	९घ	आवासीय	०-०-९.६६	०-०-९.६६
१८५१७	डाँगीहाट	९	६५६	९घ	सार्वजनिक	०-०-१५.२९	०-८-६.८८
१८५१८	डाँगीहाट	९	६६२	९घ	कृषि	०-०-६.८३	०-१०-१.६
१८५१९	डाँगीहाट	९	६६३	९घ	कृषि	०-१-१५.९३	०-१३-८.६२
१८५२०	डाँगीहाट	९	६६४	९घ	कृषि	०-०-०.१	०-२-६.२
१८५२१	डाँगीहाट	९	६६४	९घ	आवासीय	०-१-५.१३	०-३-१.५२
१८५२२	डाँगीहाट	९	६६४	९घ	सार्वजनिक	०-१-७.२९	०-३-१.५२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८५२३	डाँगीहाट	९	६६६	९घ	कृषि	०-६-१४.३७	०-१०-२.३६
१८५२४	डाँगीहाट	९	६६६	९घ	आवासीय	०-१-१६.७६	०-४-४.२७
१८५२५	डाँगीहाट	९	६६६	९घ	सार्वजनिक	०-०-१९.६२	०-४-४.२७
१८५२६	डाँगीहाट	९	६६७	९घ	कृषि	०-०-५.१	०-१०-८.६५
१८५२७	डाँगीहाट	९	६६७	९घ	आवासीय	०-४-१७.२३	०-९-१५.६९
१८५२८	डाँगीहाट	९	६६७	९घ	सार्वजनिक	०-१-१८.८६	०-९-१५.६९
१८५२९	डाँगीहाट	९	६६८	९घ	कृषि	०-०-३.६४	०-१-२.४८
१८५३०	डाँगीहाट	९	६६८	९घ	आवासीय	०-३-१७.२६	०-५-१.९७
१८५३१	डाँगीहाट	९	६६८	९घ	सार्वजनिक	०-०-१०.१	०-५-१.९७
१८५३२	डाँगीहाट	९	६७०	९घ	कृषि	०-०-१०.८९	०-०-१०.८९
१८५३३	डाँगीहाट	९	६७०	९घ	आवासीय	०-३-६.०४	०-५-४.९५
१८५३४	डाँगीहाट	९	६७०	९घ	सार्वजनिक	०-१-१८.१२	०-५-४.९५
१८५३५	डाँगीहाट	९	६७२	९घ	कृषि	०-०-१६.६६	०-३-९.५१
१८५३६	डाँगीहाट	९	६७२	९घ	आवासीय	०-३-६.६८	०-४-१९.६६
१८५३७	डाँगीहाट	९	६७२	९घ	सार्वजनिक	०-०-१३.२५	०-४-१९.६६
१८५३८	डाँगीहाट	९	६७४	९घ	कृषि	०-०-०.२५	०-०-७.६८
१८५३९	डाँगीहाट	९	६७५	९घ	कृषि	०-०-१२.९४	०-४-५.६३
१८५४०	डाँगीहाट	९	६७५	९घ	आवासीय	०-०-१९.३१	०-०-१९.६१
१८५४१	डाँगीहाट	९	६७६	९घ	कृषि	०-०-३.६२	०-०-१५.७५
१८५४२	डाँगीहाट	९	६७६	९घ	आवासीय	०-०-१८.२३	०-०-१८.७८
१८५४३	डाँगीहाट	९	६७७	९घ	कृषि	०-१-३.७५	०-१-३.७५
१८५४४	डाँगीहाट	९	६७७	९घ	आवासीय	०-१-१.२३	०-१-१.३
१८५४५	डाँगीहाट	९	६७८	९घ	कृषि	०-०-४.६६	०-५-५.४१
१८५४६	डाँगीहाट	९	६८०	९घ	कृषि	०-५-०.२७	०-५-०.२७
१८५४७	डाँगीहाट	९	६८०	९घ	आवासीय	०-०-४.०४	०-१-१९.३९
१८५४८	डाँगीहाट	९	६८०	९घ	सार्वजनिक	०-१-१४.५६	०-१-१९.३९
१८५४९	डाँगीहाट	९	६८१	९घ	कृषि	०-०-५.४७	०-०-१५.७७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८५५०	डाँगीहाट	९	६८१	९घ	आवासीय	०-१-०.२	०-२-१.३२
१८५५१	डाँगीहाट	९	६८२	९घ	कृषि	०-०-०.६८	०-१-१.७७
१८५५२	डाँगीहाट	९	६८२	९घ	आवासीय	०-१-१३.८६	०-२-२.२
१८५५३	डाँगीहाट	९	६८३	९घ	कृषि	०-०-१३.७२	०-१-१९.७६
१८५५४	डाँगीहाट	९	६८३	९घ	आवासीय	०-१-१४.९६	०-१-१९.४४
१८५५५	डाँगीहाट	९	६८४	९घ	कृषि	०-०-३.४४	०-१-१.७८
१८५५६	डाँगीहाट	९	६८५	९घ	आवासीय	०-०-०.५	०-८-४.८३
१८५५७	डाँगीहाट	९	६८५	९घ	सार्वजनिक	०-१-१४.४५	०-२-८.१७
१८५५८	डाँगीहाट	९	६८६	९घ	कृषि	०-०-१८.२३	०-३-०.९४
१८५५९	डाँगीहाट	९	६८६	९घ	आवासीय	०-०-०.६४	०-३-८.१
१८५६०	डाँगीहाट	९	६८६	९घ	सार्वजनिक	०-२-१७.३२	०-३-८.१
१८५६१	डाँगीहाट	९	६८७	९घ	कृषि	०-१-१८.२५	०-१-१८.२५
१८५६२	डाँगीहाट	९	६८७	९घ	आवासीय	०-३-३.३४	०-३-८.१७
१८५६३	डाँगीहाट	९	६८८	९घ	कृषि	०-६-४.४५	०-६-४.४५
१८५६४	डाँगीहाट	९	६८९	९घ	कृषि	०-०-५.३८	०-२-७.५
१८५६५	डाँगीहाट	९	६९०	९घ	कृषि	०-०-४.७३	०-६-१०.५९
१८५६६	डाँगीहाट	९	६९०	९घ	आवासीय	०-२-८.४	०-२-१२.७९
१८५६७	डाँगीहाट	९	६९१	९घ	कृषि	०-०-०.३७	०-०-०.३७
१८५६८	डाँगीहाट	९	६९१	९घ	आवासीय	०-२-०.८२	०-२-७.१५
१८५६९	डाँगीहाट	९	६९२	९घ	कृषि	०-०-९.०९	०-१०-०.५४
१८५७०	डाँगीहाट	९	६९३	९घ	कृषि	०-०-१३.५७	०-४-१.७७
१८५७१	डाँगीहाट	९	६९४	९घ	आवासीय	०-३-९.८८	०-३-९.८८
१८५७२	डाँगीहाट	९	६९५	९घ	आवासीय	०-०-१५.०८	०-०-१८.२२
१८५७३	डाँगीहाट	९	६९६	९घ	आवासीय	०-५-४.३९	०-५-४.३९
१८५७४	डाँगीहाट	९	६९७	९घ	आवासीय	०-०-८.९	१-२-१७.२७
१८५७५	डाँगीहाट	९	६९८	९घ	कृषि	०-०-११.४१	०-१०-१६.३३
१८५७६	डाँगीहाट	९	६९८	९घ	आवासीय	०-१-२.८	०-१-१३.६७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८५७७	डाँगीहाट	९	६९९	९घ	कृषि	०-१-१५.९	०-१-१५.९
१८५७८	डाँगीहाट	९	६९९	९घ	आवासीय	०-०-१६.०१	०-१-६.७१
१८५७९	डाँगीहाट	९	७००	९घ	कृषि	०-२-१५.५१	०-७-९.११
१८५८०	डाँगीहाट	९	७००	९घ	आवासीय	०-३-३.५४	०-७-८.४६
१८५८१	डाँगीहाट	९	७००	९घ	सार्वजनिक	०-०-१९.६४	०-७-८.४६
१८५८२	डाँगीहाट	९	७०२	९घ	आवासीय	०-८-५.८२	०-८-५.८२
१८५८३	डाँगीहाट	९	७०२	९घ	सार्वजनिक	०-०-०.११	०-२-९.४५
१८५८४	डाँगीहाट	९	७०३	९घ	आवासीय	०-४-१४.४८	०-४-१४.४८
१८५८५	डाँगीहाट	९	७०३	९घ	सार्वजनिक	०-२-२.१२	०-२-७.५
१८५८६	डाँगीहाट	९	७०४	९घ	आवासीय	०-४-०.२१	०-४-०.२१
१८५८७	डाँगीहाट	९	७०४	९घ	सार्वजनिक	०-०-४.६८	०-०-४.८९
१८५८८	डाँगीहाट	९	७०५	९घ	आवासीय	०-०-०.२१	०-०-४.८९
१८५८९	डाँगीहाट	९	७०५	९घ	सार्वजनिक	०-०-१.८९	०-०-१५.७७
१८५९०	डाँगीहाट	९	७०६	९घ	आवासीय	०-१-१९.८७	०-२-०.२३
१८५९१	डाँगीहाट	९	७०७	९घ	कृषि	०-३-१८.०२	०-३-१८.०२
१८५९२	डाँगीहाट	९	७०७	९घ	आवासीय	०-०-१०.९४	०-२-१२.३५
१८५९३	डाँगीहाट	९	७०७	९घ	सार्वजनिक	०-१-८.५६	०-२-१२.३५
१८५९४	डाँगीहाट	९	७१	९घ	कृषि		०-०-१०
१८५९५	डाँगीहाट	९	७१३	९घ	आवासीय	०-२-३.६२	०-१२-१४.३
१८५९६	डाँगीहाट	९	७१३	९घ	सार्वजनिक	०-४-२.८८	०-५-०.६
१८५९७	डाँगीहाट	९	७१४	९घ	कृषि	०-२-८.९२	०-२-८.९२
१८५९८	डाँगीहाट	९	७१४	९घ	आवासीय	०-०-८.३४	०-५-०.७२
१८५९९	डाँगीहाट	९	७१४	९घ	सार्वजनिक	०-४-१.८३	०-५-०.७२
१८६००	डाँगीहाट	९	७१५	९घ	कृषि	०-४-९.०९	०-४-९.०९
१८६०१	डाँगीहाट	९	७१५	९घ	आवासीय	०-२-५.९४	०-९-१२.२५
१८६०२	डाँगीहाट	९	७१६	९घ	कृषि	०-४-०.९८	०-४-०.९८
१८६०३	डाँगीहाट	९	७१६	९घ	आवासीय	०-४-२.९१	०-१३-७.७६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८६०४	डाँगीहाट	९	७१७	९घ	कृषि	०-०-१.७३	०-५-८.९७
१८६०५	डाँगीहाट	९	७१७	९घ	आवासीय	०-४-५.७	०-१५-१४.१४
१८६०६	डाँगीहाट	९	७१८	९घ	आवासीय	०-१-१६.३५	०-१-१६.३५
१८६०७	डाँगीहाट	९	७२०	९घ	कृषि	०-०-०.०१	०-०-११.६६
१८६०८	डाँगीहाट	९	७२०	९घ	आवासीय	०-९-३.९७	०-१३-१९.०४
१८६०९	डाँगीहाट	९	७२०	९घ	सार्वजनिक	०-२-०.७७	०-१३-१९.०४
१८६१०	डाँगीहाट	९	७२२	९घ	आवासीय	०-०-१४.२८	०-५-१.१
१८६११	डाँगीहाट	९	७२३	९घ	आवासीय	०-०-१३.९९	०-१९-९.२३
१८६१२	डाँगीहाट	९	७२३	९घ	सार्वजनिक	०-०-१८.८४	०-१-२.४८
१८६१३	डाँगीहाट	९	७२४	९घ	आवासीय	०-०-६.७८	०-१०-७.०७
१८६१४	डाँगीहाट	९	७२५	९घ	आवासीय	०-०-१७.८	०-०-१७.८
१८६१५	डाँगीहाट	९	७२५	९घ	सार्वजनिक	०-१-१.३३	०-१-३.७९
१८६१६	डाँगीहाट	९	७२६	९घ	आवासीय	०-१०-१८.९९	०-११-७.०७
१८६१७	डाँगीहाट	९	७२७	९घ	कृषि	०-०-९.७९	०-२-८.५८
१८६१८	डाँगीहाट	९	७२७	९घ	आवासीय	०-०-३.०६	०-०-१०.६५
१८६१९	डाँगीहाट	९	७२८	९घ	कृषि	०-०-७.५९	०-०-१०.६५
१८६२०	डाँगीहाट	९	७२८	९घ	आवासीय	०-१-४.२८	०-५-६.३३
१८६२१	डाँगीहाट	९	७२८	९घ	सार्वजनिक	०-३-१९.४३	०-५-६.३३
१८६२२	डाँगीहाट	९	७२९	९घ	कृषि	०-५-१२.४२	०-५-१२.४२
१८६२३	डाँगीहाट	९	७२९	९घ	आवासीय	०-०-०.५२	०-०-१७.६२
१८६२४	डाँगीहाट	९	७२९	९घ	सार्वजनिक	०-०-१५.८७	०-०-१७.६२
१८६२५	डाँगीहाट	९	७३०	९घ	कृषि	०-०-०.०४	०-२-९.१५
१८६२६	डाँगीहाट	९	७३०	९घ	आवासीय	०-०-३.३६	०-०-१०.३६
१८६२७	डाँगीहाट	९	७३१	९घ	आवासीय	०-०-१५.१४	०-०-१५.१४
१८६२८	डाँगीहाट	९	७३१	९घ	सार्वजनिक	०-०-७.४३	०-०-७.६८
१८६२९	डाँगीहाट	९	७३२	९घ	सार्वजनिक	०-०-४.८४	०-१७-११.२५
१८६३०	डाँगीहाट	९	७३२	९घ	कृषि	०-१-२.८४	०-१-२.८४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८६३१	डाँगीहाट	९	७३२	९घ	आवासीय	०-०-३.५४	०-१-९.८५
१८६३२	डाँगीहाट	९	७३३	९घ	कृषि	०-०-४.७५	०-१-१२.५८
१८६३३	डाँगीहाट	९	७३३	९घ	आवासीय	०-०-०.२९	०-०-१९.९९
१८६३४	डाँगीहाट	९	७३३	९घ	सार्वजनिक	०-०-१७.९	०-०-१९.९९
१८६३५	डाँगीहाट	९	७३६	९घ	कृषि	०-०-१२.५६	०-१९-१२.८९
१८६३६	डाँगीहाट	९	७३७	९घ	कृषि	०-४-१५.२८	०-४-१५.२८
१८६३७	डाँगीहाट	९	७३८	९घ	कृषि	०-०-६.६४	०-५-१३.७६
१८६३८	डाँगीहाट	९	७३९	९घ	आवासीय	०-०-३.८१	०-१-१२.८९
१८६३९	डाँगीहाट	९	७४०	९घ	आवासीय	०-१-१०.५२	०-६-४.२
१८६४०	डाँगीहाट	९	७४२	९घ	कृषि	०-०-३.३६	०-२-९.४९
१८६४१	डाँगीहाट	९	७४३	९घ	कृषि	०-०-४.२६	०-३-८.३
१८६४२	डाँगीहाट	९	७४४	९घ	कृषि	०-७-१२.४४	०-७-१२.४४
१८६४३	डाँगीहाट	९	७४४	९घ	आवासीय	०-०-९.२४	०-१-०.९
१८६४४	डाँगीहाट	९	७४५	९घ	कृषि	०-०-६.३३	०-२-७.१५
१८६४५	डाँगीहाट	९	७४५	९घ	आवासीय	०-६-५.८६	०-६-१०.५९
१८६४६	डाँगीहाट	९	७४६	९घ	आवासीय	०-०-१६.४९	०-४-१९.१६
१८६४७	डाँगीहाट	९	७४६	९घ	सार्वजनिक	०-१-७.५६	०-१-१०.३
१८६४८	डाँगीहाट	९	७४७	९घ	कृषि	०-०-०.३७	०-४-०
१८६४९	डाँगीहाट	९	७४७	९घ	आवासीय	०-१-१७.१८	०-३-१.८४
१८६५०	डाँगीहाट	९	७४८	९घ	कृषि	०-०-०.७९	०-१-१९.३९
१८६५१	डाँगीहाट	९	७५	९घ	आवासीय	०-०-१९.८८	०-२-२.५७
१८६५२	डाँगीहाट	९	७५१	९घ	कृषि	०-०-११.९५	०-२-१२.०८
१८६५३	डाँगीहाट	९	७५१	९घ	आवासीय	०-०-३.८५	०-१-१०.१२
१८६५४	डाँगीहाट	९	७५५	९घ	कृषि	०-२-१०.८३	०-२-१०.८३
१८६५५	डाँगीहाट	९	७५५	९घ	आवासीय	०-०-७.०१	०-२-१९.९३
१८६५६	डाँगीहाट	९	७५५	९घ	सार्वजनिक	०-१-१५.६१	०-२-१९.९३
१८६५७	डाँगीहाट	९	७५६	९घ	आवासीय	०-४-१८.०६	०-५-१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८६५८	डाँगीहाट	९	७५६	९घ	सार्वजनिक	०-१-१७.६५	०-२-०.६४
१८६५९	डाँगीहाट	९	७५७	९घ	कृषि	०-१-१.५६	०-१-१.५६
१८६६०	डाँगीहाट	९	७५७	९घ	आवासीय	०-२-७.१२	०-२-१९.१२
१८६६१	डाँगीहाट	९	७५८	९घ	कृषि	०-२-१७.७९	०-८-१४.२६
१८६६२	डाँगीहाट	९	७५९	९घ	कृषि	०-०-२.४६	०-१-३.७९
१८६६३	डाँगीहाट	९	७६१	९घ	कृषि	०-०-८.५९	०-०-१८.६४
१८६६४	डाँगीहाट	९	७६१	९घ	आवासीय	०-१-१५.८६	०-२-३.८१
१८६६५	डाँगीहाट	९	७६२	९घ	कृषि	०-०-२.८९	०-१-४.३४
१८६६६	डाँगीहाट	९	७६२	९घ	आवासीय	०-१-१४.७३	०-२-५.४२
१८६६७	डाँगीहाट	९	७६३	९घ	आवासीय	०-०-२.९९	०-२-०.६४
१८६६८	डाँगीहाट	९	७६३	९घ	सार्वजनिक	०-४-६.८३	०-५-१.१
१८६६९	डाँगीहाट	९	७६४	९घ	आवासीय	०-०-०.७९	०-५-४.९५
१८६७०	डाँगीहाट	९	७६४	९घ	सार्वजनिक	०-४-८.२४	०-५-१.३२
१८६७१	डाँगीहाट	९	७६८	९घ	कृषि	०-३-९.६	०-१६-१२.९१
१८६७२	डाँगीहाट	९	७६८	९घ	आवासीय	०-५-७.९५	०-१०-०.५४
१८६७३	डाँगीहाट	९	७६८	९घ	सार्वजनिक	०-१-१५.४१	०-१०-०.५४
१८६७४	डाँगीहाट	९	७७	९घ	कृषि	०-१-७.४५	०-१-१३.२१
१८६७५	डाँगीहाट	९	७७	९घ	आवासीय	०-०-४.५१	०-१-३.५१
१८६७६	डाँगीहाट	९	७७०	९घ	कृषि	०-५-४.४४	०-५-४.४४
१८६७७	डाँगीहाट	९	७७०	९घ	आवासीय	०-१५-१३.३७	१-१-७.७५
१८६७८	डाँगीहाट	९	७७०	९घ	सार्वजनिक	०-२-७.८२	१-१-७.७५
१८६७९	डाँगीहाट	९	७७१	९घ	कृषि	०-०-१०.६१	०-०-१६.०७
१८६८०	डाँगीहाट	९	७७१	९घ	आवासीय	०-८-६.३७	०-१९-८.५३
१८६८१	डाँगीहाट	९	७७१	९घ	सार्वजनिक	०-८-१३.३५	०-१९-८.५३
१८६८२	डाँगीहाट	९	७७२	९घ	कृषि	०-१-३.३२	०-१-३.३२
१८६८३	डाँगीहाट	९	७७२	९घ	आवासीय	०-१-१७.६४	०-५-७.०८
१८६८४	डाँगीहाट	९	७७३	९घ	कृषि	०-०-५.१४	०-६-१.९६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८६८५	डाँगीहाट	९	७७४	९घ	कृषि	०-१-६.८९	०-१-१५.४७
१८६८६	डाँगीहाट	९	७७८	९घ	कृषि	०-०-१.४७	०-१-०.८७
१८६८७	डाँगीहाट	९	७७९	९घ	कृषि	०-१-१.६५	०-५-५.७५
१८६८८	डाँगीहाट	९	७८	९घ	कृषि	०-०-१५.९१	०-०-१५.९१
१८६८९	डाँगीहाट	९	७८	९घ	आवासीय	०-०-५.७६	०-१-१३.२१
१८६९०	डाँगीहाट	९	७८०	९घ	कृषि	०-१-७.९१	०-६-६.९५
१८६९१	डाँगीहाट	९	७८२	९घ	कृषि	०-०-५.७९	०-०-५.७९
१८६९२	डाँगीहाट	९	७८५	९घ	कृषि	०-१-१२.१४	०-१२-१०.०२
१८६९३	डाँगीहाट	९	७८५	९घ	आवासीय	०-३-१.४७	०-५-१०.७३
१८६९४	डाँगीहाट	९	७८५	९घ	सार्वजनिक	०-१-१२.६८	०-५-१०.७३
१८६९५	डाँगीहाट	९	७८६	९घ	कृषि	०-२-११.३५	०-९-१९.९१
१८६९६	डाँगीहाट	९	७८७	९घ	कृषि	०-०-१६.६९	०-०-१६.६९
१८६९७	डाँगीहाट	९	७८९	९घ	कृषि	०-०-१.९२	०-०-१४.८३
१८६९८	डाँगीहाट	९	७९०	९घ	कृषि	०-०-१.८४	०-०-१.८४
१८६९९	डाँगीहाट	९	७९१	९घ	कृषि	०-३-१७.४६	०-३-१७.४६
१८७००	डाँगीहाट	९	७९३	९घ	कृषि	०-०-३.९९	०-६-८.७३
१८७०१	डाँगीहाट	९	७९७	९घ	कृषि	०-१-८.१२	०-१-८.१२
१८७०२	डाँगीहाट	९	७९८	९घ	कृषि	०-०-१३.०६	०-८-२.८२
१८७०३	डाँगीहाट	९	७९८	९घ	आवासीय	०-३-१५.७८	०-४-९.६३
१८७०४	डाँगीहाट	९	८	९घ	आवासीय	०-०-१.२३	०-१-१.०७
१८७०५	डाँगीहाट	९	८	९घ	सार्वजनिक	०-३-१३.७१	०-४-२.२
१८७०६	डाँगीहाट	९	८००	९घ	कृषि	०-२-८.९८	०-२-८.९८
१८७०७	डाँगीहाट	९	८००	९घ	आवासीय	०-७-९.७६	०-८-२.८२
१८७०८	डाँगीहाट	९	८०२	९घ	कृषि	०-०-३.९३	०-३-१६.०५
१८७०९	डाँगीहाट	९	८०७	९घ	कृषि	०-३-०.३८	०-३-०.३८
१८७१०	डाँगीहाट	९	८०७	९घ	आवासीय	०-०-१.३२	०-५-०.४२
१८७११	डाँगीहाट	९	८०७	९घ	सार्वजनिक	०-०-१६.०७	०-५-०.४२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८७१२	डाँगीहाट	९	८०८	९घ	कृषि	०-०-०.२९	०-३-१०.०२
१८७१३	डाँगीहाट	९	८०८	९घ	आवासीय	०-०-०.३५	०-८-१९.७२
१८७१४	डाँगीहाट	९	८०८	९घ	सार्वजनिक	०-०-११.७२	०-८-१९.७२
१८७१५	डाँगीहाट	९	८०९	९घ	कृषि	०-११-१०.४९	०-११-१०.४९
१८७१६	डाँगीहाट	९	८०९	९घ	आवासीय	०-२-१६.१२	०-३-८.०८
१८७१७	डाँगीहाट	९	८०९	९घ	सार्वजनिक	०-०-१०.७५	०-३-८.०८
१८७१८	डाँगीहाट	९	८१०	९घ	कृषि	०-०-३.९	०-५-०.४२
१८७१९	डाँगीहाट	९	८१०	९घ	आवासीय	०-२-१८.२१	०-३-१०.०२
१८७२०	डाँगीहाट	९	८१०	९घ	सार्वजनिक	०-०-११.५३	०-३-१०.०२
१८७२१	डाँगीहाट	९	८११	९घ	कृषि	०-०-१९.८९	०-०-१९.८९
१८७२२	डाँगीहाट	९	८१२	९घ	कृषि	०-४-२.५९	०-४-२.५९
१८७२३	डाँगीहाट	९	८१२	९घ	आवासीय	०-२-०.१२	०-२-१२.०८
१८७२४	डाँगीहाट	९	८१३	९घ	कृषि	०-०-७.०५	०-१३-१३.११
१८७२५	डाँगीहाट	९	८१३	९घ	आवासीय	०-०-२.२४	०-२-०.०३
१८७२६	डाँगीहाट	९	८१३	९घ	सार्वजनिक	०-०-१४.४५	०-२-०.०३
१८७२७	डाँगीहाट	९	८१४	९घ	कृषि	०-१-१.१३	०-१-१.१३
१८७२८	डाँगीहाट	९	८१४	९घ	आवासीय	०-१०-१३.६१	०-१३-१३.११
१८७२९	डाँगीहाट	९	८१४	९घ	सार्वजनिक	०-१-८.६७	०-१३-१३.११
१८७३०	डाँगीहाट	९	८१५	९घ	आवासीय	०-०-५.८१	०-१-१९.९९
१८७३१	डाँगीहाट	९	८१५	९घ	सार्वजनिक	०-०-१४.९९	०-१-१४.५२
१८७३२	डाँगीहाट	९	८१६	९घ	आवासीय	०-०-१०.८१	०-१-१७.६७
१८७३३	डाँगीहाट	९	८१६	९घ	सार्वजनिक	०-०-१७.८८	०-१-१९.९९
१८७३४	डाँगीहाट	९	८१७	९घ	कृषि	०-१-१८.२५	०-४-६.७१
१८७३५	डाँगीहाट	९	८१८	९घ	कृषि	०-१-५.४२	०-५-४.५
१८७३६	डाँगीहाट	९	८१९	९घ	कृषि	०-१-०.१७	०-१-०.६२
१८७३७	डाँगीहाट	९	८१९	९घ	आवासीय	०-०-७.१९	०-०-७.१९
१८७३८	डाँगीहाट	९	८२०	९घ	कृषि	०-१-१५.२१	०-१-१६.४९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८७३९	डाँगीहाट	९	८२०	९घ	आवासीय	०-०-१२.३३	०-०-१२.७३
१८७४०	डाँगीहाट	९	८२१	९घ	कृषि	०-०-७.४४	०-०-७.४४
१८७४१	डाँगीहाट	९	८२१	९घ	आवासीय	०-०-१७.५२	०-१-०.८७
१८७४२	डाँगीहाट	९	८२२	९घ	कृषि	०-१७-१३.७८	०-१७-१३.७८
१८७४३	डाँगीहाट	९	८२२	९घ	आवासीय	०-३-४.४४	०-४-५.६३
१८७४४	डाँगीहाट	९	८२३	९घ	कृषि	०-१-१९.६४	०-१-१९.६४
१८७४५	डाँगीहाट	९	८२४	९घ	कृषि	०-०-०.११	०-९-१९.३
१८७४६	डाँगीहाट	९	८२५	९घ	कृषि	०-०-३.९६	०-०-३.९६
१८७४७	डाँगीहाट	९	८२७	९घ	कृषि	०-०-७.९१	०-०-७.९१
१८७४८	डाँगीहाट	९	८३४	९घ	आवासीय	०-०-१.७९	०-१-४.२५
१८७४९	डाँगीहाट	९	८३५	९घ	आवासीय	०-१-४.७१	०-१२-१७.२७
१८७५०	डाँगीहाट	९	८३५	९घ	सार्वजनिक	०-०-५.०६	०-१-१९.४१
१८७५१	डाँगीहाट	९	८३७	९घ	कृषि	०-१-०.३९	०-१-१९
१८७५२	डाँगीहाट	९	८३७	९घ	आवासीय	०-७-११.६३	०-१०-१.४
१८७५३	डाँगीहाट	९	८३७	९घ	सार्वजनिक	०-१-१९.१२	०-१०-१.४
१८७५४	डाँगीहाट	९	८३८	९घ	कृषि	०-०-२०	०-०-२०
१८७५५	डाँगीहाट	९	८३९	९घ	कृषि	०-५-१४.४४	०-५-१४.४४
१८७५६	डाँगीहाट	९	८३९	९घ	आवासीय	०-०-१७.१८	०-१-१६.७२
१८७५७	डाँगीहाट	९	८३९	९घ	सार्वजनिक	०-०-१७.५४	०-१-१६.७२
१८७५८	डाँगीहाट	९	८४	९घ	आवासीय	०-०-९.६५	०-८-०.१२
१८७५९	डाँगीहाट	९	८४	९घ	सार्वजनिक	०-२-२.१२	०-३-०.९४
१८७६०	डाँगीहाट	९	८४०	९घ	आवासीय	०-०-०.०१	०-१३-२.१३
१८७६१	डाँगीहाट	९	८४०	९घ	सार्वजनिक	०-०-१४.९	०-८-१४.२६
१८७६२	डाँगीहाट	९	८४१	९घ	आवासीय	०-०-०.०३	०-१-०.८१
१८७६३	डाँगीहाट	९	८४१	९घ	सार्वजनिक	०-१-३.३	०-१-६.२९
१८७६४	डाँगीहाट	९	८४२	९घ	आवासीय	०-१-०.१	०-४-१७.६८
१८७६५	डाँगीहाट	९	८४२	९घ	सार्वजनिक	०-१-११.५७	०-४-३.०१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८७६६	डाँगीहाट	९	८४३	९घ	आवासीय	१-१०-३.३५	१-१०-३.३५
१८७६७	डाँगीहाट	९	८४४	९घ	कृषि	०-५-७.६४	१-६-१७.४
१८७६८	डाँगीहाट	९	८४४	९घ	आवासीय	०-७-१९.८३	०-९-०.३२
१८७६९	डाँगीहाट	९	८४५	९घ	कृषि	०-१-०.४९	०-९-०.३२
१८७७०	डाँगीहाट	९	८४५	९घ	आवासीय	०-६-१४.१७	०-६-१६.५७
१८७७१	डाँगीहाट	९	८४६	९घ	आवासीय	०-०-१३.०८	०-५-१.३२
१८७७२	डाँगीहाट	९	८४६	९घ	सार्वजनिक	०-०-०.१	०-०-१६.१७
१८७७३	डाँगीहाट	९	८४८	९घ	कृषि	०-०-१२.८७	०-१-१.१८
१८७७४	डाँगीहाट	९	८४९	९घ	कृषि	०-०-१.६७	०-०-१.६७
१८७७५	डाँगीहाट	९	८५०	९घ	कृषि	०-१-९.६३	०-१-९.८
१८७७६	डाँगीहाट	९	८५१	९घ	कृषि	०-०-२	०-०-२
१८७७७	डाँगीहाट	९	८६४	९घ	कृषि	०-१-१८.७२	०-१-१८.७२
१८७७८	डाँगीहाट	९	८६४	९घ	आवासीय	०-०-८.०९	०-११-७.०७
१८७७९	डाँगीहाट	९	८६९	९घ	आवासीय	०-०-१.४२	०-०-१.४२
१८७८०	डाँगीहाट	९	८६९	९घ	सार्वजनिक	०-२-९.६३	०-५-४.५
१८७८१	डाँगीहाट	९	८७०	९घ	कृषि	०-०-६.५७	०-३-१०.३७
१८७८२	डाँगीहाट	९	८७०	९घ	आवासीय	०-२-१२.१५	०-५-५.४१
१८७८३	डाँगीहाट	९	८७०	९घ	सार्वजनिक	०-२-८.६	०-५-५.४१
१८७८४	डाँगीहाट	९	८८५	९घ	कृषि	०-०-९.२६	०-०-९.२६
१८७८५	डाँगीहाट	९	८८८	९घ	कृषि	०-१-५.४४	०-५-४.८९
१८७८६	डाँगीहाट	९	८९१	९घ	कृषि	०-०-१०.६८	०-०-१०.६८
१८७८७	डाँगीहाट	९	८९२	९घ	कृषि	०-०-२.८७	०-०-२.८७
१८७८८	डाँगीहाट	९	८९४	९घ	कृषि	०-०-१७.४३	०-०-१७.४३
१८७८९	डाँगीहाट	९	८९४	९घ	आवासीय	०-०-५.६२	०-०-७.०७
१८७९०	डाँगीहाट	९	८९५	९घ	कृषि	०-०-५.६१	०-८-१०.९९
१८७९१	डाँगीहाट	९	८९५	९घ	आवासीय	०-७-१८.३१	०-८-१४.३५
१८७९२	डाँगीहाट	९	८९८	९घ	कृषि	०-०-९.२५	०-२-१९.६४

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८७९३	डाँगीहाट	९	८९८	९घ	आवासीय	०-१-५.३६	०-१-१०.९५
१८७९४	डाँगीहाट	९	८९९	९घ	कृषि	०-०-१०.७	०-२-५.४२
१८७९५	डाँगीहाट	९	८९९	९घ	आवासीय	०-४-१९.१	०-६-१.०७
१८७९६	डाँगीहाट	९	९	९घ	सार्वजनिक	०-०-०.८१	०-१६-१०.४५
१८७९७	डाँगीहाट	९	९	९घ	आवासीय	०-०-३.७७	०-५-७.७६
१८७९८	डाँगीहाट	९	९००	९घ	आवासीय	०-०-०	०-१-१८.६७
१८७९९	डाँगीहाट	९	९००	९घ	कृषि	०-१-१.९८	०-६-१.०७
१८८००	डाँगीहाट	९	९१३	९घ	कृषि	०-१-५.२४	०-५-१८.३५
१८८०१	डाँगीहाट	९	९१३	९घ	आवासीय	०-०-०.०३	०-३-३.४१
१८८०२	डाँगीहाट	९	९१३	९घ	सार्वजनिक	०-१-११.२६	०-३-३.४१
१८८०३	डाँगीहाट	९	९१४	९घ	आवासीय	०-१-०.३५	०-२-१३
१८८०४	डाँगीहाट	९	९१४	९घ	सार्वजनिक	०-२-१५.४४	०-५-१८.३५
१८८०५	डाँगीहाट	९	९२०	९घ	कृषि	०-१-९.३९	०-५-१.८५
१८८०६	डाँगीहाट	९	९२१	९घ	कृषि	०-१-१३.४३	०-१-१३.४३
१८८०७	डाँगीहाट	९	९२२	९घ	कृषि	०-०-९.६९	०-०-१५.९६
१८८०८	डाँगीहाट	९	९२२	९घ	आवासीय	०-०-७.०६	०-०-९.२३
१८८०९	डाँगीहाट	९	९२३	९घ	कृषि	०-०-१३.८५	०-४-९.६३
१८८१०	डाँगीहाट	९	९२३	९घ	आवासीय	०-०-१७.३७	०-१-०.९१
१८८११	डाँगीहाट	९	९२४	९घ	कृषि	०-०-२.८८	०-०-२.८८
१८८१२	डाँगीहाट	९	९२४	९घ	आवासीय	०-०-२.७९	०-०-२.८७
१८८१३	डाँगीहाट	९	९२५	९घ	कृषि	०-०-१६.०५	०-८-१४.३५
१८८१४	डाँगीहाट	९	९२५	९घ	आवासीय	०-०-६.७५	०-०-६.७७
१८८१५	डाँगीहाट	९	९२९	९घ	कृषि	०-१-०.४७	०-१-०.४७
१८८१६	डाँगीहाट	९	९२९	९घ	आवासीय	०-२-२.०२	०-४-२.२७
१८८१७	डाँगीहाट	९	९२९	९घ	सार्वजनिक	०-०-१.३१	०-४-२.२७
१८८१८	डाँगीहाट	९	९३०	९घ	कृषि	०-१-४.२५	०-८-४.०१
१८८१९	डाँगीहाट	९	९३०	९घ	आवासीय	०-०-१९.३१	०-०-१९.७५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८८२०	डाँगीहाट	९	९३१	९घ	कृषि	०-१-१५.२२	०-४-११.७१
१८८२१	डाँगीहाट	९	९३२	९घ	कृषि	०-०-१६.४९	०-०-१६.४९
१८८२२	डाँगीहाट	९	९३३	९घ	कृषि	०-०-०.०३	०-०-६.७७
१८८२३	डाँगीहाट	९	९३४	९घ	कृषि	०-०-१०.४७	०-०-१०.४७
१८८२४	डाँगीहाट	९	९३५	९घ	कृषि	०-०-१.१५	०-०-१.१५
१८८२५	डाँगीहाट	९	९३६	९घ	कृषि	०-०-१.६१	०-१९-८.१
१८८२६	डाँगीहाट	९	९३७	९घ	कृषि	०-६-१९.९९	०-६-१९.९९
१८८२७	डाँगीहाट	९	९३८	९घ	कृषि	०-०-२.२६	०-०-९.७१
१८८२८	डाँगीहाट	९	९३८	९घ	आवासीय	०-७-४.९६	०-१०-१०.५
१८८२९	डाँगीहाट	९	९३८	९घ	सार्वजनिक	०-२-९.५६	०-१०-१०.५
१८८३०	डाँगीहाट	९	९३९	९घ	कृषि	०-०-२.९५	०-१-१.२८
१८८३१	डाँगीहाट	९	९३९	९घ	आवासीय	०-८-२.२३	०-१८-१०.८
१८८३२	डाँगीहाट	९	९३९	९घ	सार्वजनिक	०-६-१३.५७	०-१८-१०.८
१८८३३	डाँगीहाट	९	९४	९घ	कृषि	०-०-१०.३९	०-४-१.१५
१८८३४	डाँगीहाट	९	९४०	९घ	आवासीय	०-०-३.२१	०-४-१९.६६
१८८३५	डाँगीहाट	९	९४०	९घ	कृषि	०-०-५.२८	०-५-९.०८
१८८३६	डाँगीहाट	९	९४१	९घ	आवासीय	०-१-२.४८	०-१-२.४८
१८८३७	डाँगीहाट	९	९४२	९घ	आवासीय	०-१-१.२७	०-१-१.२७
१८८३८	डाँगीहाट	९	९४३	९घ	आवासीय	०-०-१९.९६	०-०-१९.९६
१८८३९	डाँगीहाट	९	९४६	९घ	आवासीय	०-०-६.७३	०-८-२.५३
१८८४०	डाँगीहाट	९	९४६	९घ	सार्वजनिक	०-०-१२.९१	०-०-१४.८३
१८८४१	डाँगीहाट	९	९४७	९घ	आवासीय	०-१-१५.८५	०-१-१५.८५
१८८४२	डाँगीहाट	९	९४७	९घ	सार्वजनिक	०-४-११.९	०-५-०.०३
१८८४३	डाँगीहाट	९	९४८	९घ	कृषि	०-०-१०.११	०-२-१३.३
१८८४४	डाँगीहाट	९	९५	९घ	कृषि	०-१-११.३	०-१-११.३
१८८४५	डाँगीहाट	९	९५०	९घ	कृषि	०-७-६.२४	०-७-६.२४
१८८४६	डाँगीहाट	९	९५०	९घ	आवासीय	०-१-०.०८	०-३-३.७३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८८४७	डाँगीहाट	९	९५०	९घ	सार्वजनिक	०-०-११.८५	०-३-३.७३
१८८४८	डाँगीहाट	९	९७	९घ	आवासीय	०-१-१०.४२	०-१-१०.४२
१८८४९	डाँगीहाट	९	९७६	९घ	कृषि	०-०-९.६७	०-१३-१९.०४
१८८५०	डाँगीहाट	९	९७७	९घ	कृषि	०-०-३.५७	०-११-०.२८
१८८५१	डाँगीहाट	९	९७७	९घ	आवासीय	०-५-१.६९	०-७-११.४२
१८८५२	डाँगीहाट	९	९७७	९घ	सार्वजनिक	०-१-१	०-७-११.४२
१८८५३	डाँगीहाट	९	९७८	९घ	कृषि	०-६-७.३२	०-१४-१९.३८
१८८५४	डाँगीहाट	९	९७८	९घ	आवासीय	०-०-५.५५	०-३-१९.७३
१८८५५	डाँगीहाट	९	९७८	९घ	सार्वजनिक	०-३-५.६८	०-३-१९.७३
१८८५६	डाँगीहाट	९	९७९	९घ	कृषि	०-०-१.३५	०-०-१४.९२
१८८५७	डाँगीहाट	९	९७९	९घ	आवासीय	०-०-८.५९	०-१-०.८१
१८८५८	डाँगीहाट	९	९७९	९घ	सार्वजनिक	०-०-१२.१९	०-१-०.८१
१८८५९	डाँगीहाट	९	९८२	९घ	कृषि	०-०-५.२३	०-५-१८.४८
१८८६०	डाँगीहाट	९	९८२	९घ	आवासीय	०-२-१७.२	०-५-१०.९१
१८८६१	डाँगीहाट	९	९८२	९घ	सार्वजनिक	०-१-१.४३	०-५-१०.९१
१८८६२	डाँगीहाट	९	९८३	९घ	कृषि	०-३-१९.५९	०-३-१९.५९
१८८६३	डाँगीहाट	९	९८३	९घ	आवासीय	०-३-२.२७	०-५-१८.४८
१८८६४	डाँगीहाट	९	९८३	९घ	सार्वजनिक	०-१-१.९४	०-५-१८.४८
१८८६५	डाँगीहाट	९	९८४	९घ	कृषि	०-४-१६.७७	०-४-१६.७७
१८८६६	डाँगीहाट	९	९८५	९घ	कृषि	०-०-५.२४	०-५-१०.९१
१८८६७	डाँगीहाट	९	९८६	९घ	कृषि	०-०-७.७५	०-९-४.४६
१८८६८	डाँगीहाट	९	९८६	९घ	आवासीय	०-४-१०.१२	०-५-५.४५
१८८६९	डाँगीहाट	९	९८७	९घ	कृषि	०-०-१.२३	०-०-१७.६२
१८८७०	डाँगीहाट	९	९८७	९घ	आवासीय	०-६-९.९१	०-७-१६.६७
१८८७१	डाँगीहाट	९	९८८	९घ	कृषि	०-४-४.२६	०-१०-३.४३
१८८७२	डाँगीहाट	९	९८८	९घ	आवासीय	०-६-७.९२	०-१०-१.६
१८८७३	डाँगीहाट	९	९८८	९घ	सार्वजनिक	०-१-६.९७	०-१०-१.६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८८७४	डाँगीहाट	९	९९०	९घ	कृषि	०-०-९.३४	०-०-९.३४
१८८७५	डाँगीहाट	९	९९१	९घ	कृषि	०-५-२.८३	०-५-२.८३
१८८७६	डाँगीहाट	९	९९२	९घ	कृषि	०-२-१.१८	०-२-१.१८
१८८७७	डाँगीहाट	९	९९३	९घ	कृषि	०-०-१९.७८	०-०-१९.७८
१८८७८	डाँगीहाट	९	९९४	९घ	कृषि	०-०-१५.८१	०-०-१५.८१
१८८७९	डाँगीहाट	९	९९८	९घ	कृषि	०-६-११.०७	०-६-११.०७
१८८८०	डाँगीहाट	९	०	९ड	आवासीय	०-०-८	०-०-८
१८८८१	डाँगीहाट	९	०	९ड	औधोगिक	०-०-११.४५	०-१-८.४९
१८८८२	डाँगीहाट	९	०	९ड	सार्वजनिक	०-०-१२.०९	०-०-१४.६५
१८८८३	डाँगीहाट	९	०	९ड	कृषि	०-८-१६.५९	०-८-१६.५९
१८८८४	डाँगीहाट	९	१०१	९ड	कृषि	०-०-१७.०४	०-१-८.४९
१८८८५	डाँगीहाट	९	१०४	९ड	कृषि	०-०-९.८२	०-१-१५.६३
१८८८६	डाँगीहाट	९	१०९	९ड	कृषि	०-०-०.१७	०-३-१३.४३
१८८८७	डाँगीहाट	९	११	९ड	औधोगिक	०-०-८.७३	०-४-६.४७
१८८८८	डाँगीहाट	९	११०	९ड	कृषि	०-१-७.८८	०-१-७.८८
१८८८९	डाँगीहाट	९	१११	९ड	कृषि	०-०-२.६९	०-०-१०.०१
१८८९०	डाँगीहाट	९	११२	९ड	कृषि	०-०-९.०४	०-०-९.०४
१८८९१	डाँगीहाट	९	११३	९ड	कृषि	०-२-६.५९	०-२-६.५९
१८८९२	डाँगीहाट	९	११५	९ड	कृषि	०-०-०.९६	०-०-१८.१२
१८८९३	डाँगीहाट	९	११६	९ड	कृषि	०-०-३.१	०-०-९.१
१८८९४	डाँगीहाट	९	११७	९ड	कृषि	०-१-५.८८	०-३-१०.४५
१८८९५	डाँगीहाट	९	११८	९ड	कृषि	०-०-९.११	०-०-९.१२
१८८९६	डाँगीहाट	९	१२३	९ड	कृषि	०-०-७.४२	०-५-१३.८६
१८८९७	डाँगीहाट	९	१२३	९ड	आवासीय	०-२-४.७४	०-२-१५.९३
१८८९८	डाँगीहाट	९	१२४	९ड	कृषि	०-०-०.४४	०-०-१०.०५
१८८९९	डाँगीहाट	९	१२४	९ड	आवासीय	०-०-१.११	०-४-४.३६
१८९००	डाँगीहाट	९	१२४	९ड	सार्वजनिक	०-१-१५.०८	०-४-४.३६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८९०१	डाँगीहाट	९	१२६	९ड	कृषि	०-१-९.३६	०-१-१६.१७
१८९०२	डाँगीहाट	९	१२७	९ड	कृषि	०-०-११.०३	०-३-४.५
१८९०३	डाँगीहाट	९	१२९	९ड	कृषि	०-०-०.५१	०-१०-१०.२७
१८९०४	डाँगीहाट	९	१३	९ड	औधोगिक	०-०-४.८	०-०-१४.०५
१८९०५	डाँगीहाट	९	१३०	९ड	कृषि	०-०-१०.३६	०-१-१५.७४
१८९०६	डाँगीहाट	९	१३३	९ड	कृषि	०-२-१४.७	०-३-१७.३१
१८९०७	डाँगीहाट	९	१३४	९ड	कृषि	०-२-१७.५४	०-२-१७.५४
१८९०८	डाँगीहाट	९	१३५	९ड	कृषि	०-०-१३.०५	०-०-१३.०५
१८९०९	डाँगीहाट	९	१३६	९ड	कृषि	०-०-१४.५७	०-५-३.९१
१८९१०	डाँगीहाट	९	१३८	९ड	कृषि	०-५-६.८४	०-५-६.८४
१८९११	डाँगीहाट	९	१३९	९ड	कृषि	०-०-४.०८	०-०-५.७६
१८९१२	डाँगीहाट	९	१४०	९ड	कृषि	०-१-४.१	०-६-२.०१
१८९१३	डाँगीहाट	९	१४१	९ड	कृषि	०-१-३.९५	०-४-४.२९
१८९१४	डाँगीहाट	९	१४२	९ड	कृषि	०-०-३.४४	०-०-३.४४
१८९१५	डाँगीहाट	९	१४७	९ड	कृषि	०-५-३.१	०-५-३.१
१८९१६	डाँगीहाट	९	१४८	९ड	कृषि	०-०-१७.०१	०-०-१७.०१
१८९१७	डाँगीहाट	९	१४९	९ड	औधोगिक	०-०-१३.४७	०-१-६.३५
१८९१८	डाँगीहाट	९	१४९	९ड	सार्वजनिक	०-०-०.२७	०-०-१३.४
१८९१९	डाँगीहाट	९	१५	९ड	औधोगिक	०-०-०.९६	०-७-१०.५१
१८९२०	डाँगीहाट	९	१५१	९ड	कृषि	०-०-४.६५	०-०-४.६५
१८९२१	डाँगीहाट	९	१५२	९ड	कृषि	०-२-५.१५	०-२-५.१५
१८९२२	डाँगीहाट	९	१५३	९ड	कृषि	०-०-६.५२	०-१-१.८१
१८९२३	डाँगीहाट	९	१५४	९ड	कृषि	०-१-६.४२	०-१-६.४२
१८९२४	डाँगीहाट	९	१५४	९ड	आवासीय	०-७-१२.६८	०-१५-६.३२
१८९२५	डाँगीहाट	९	१५४	९ड	सार्वजनिक	०-५-२.३८	०-१५-६.३२
१८९२६	डाँगीहाट	९	१५५	९ड	कृषि	०-३-१.५८	०-३-१.५८
१८९२७	डाँगीहाट	९	१५५	९ड	आवासीय	०-०-११.७४	०-५-१३.८६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८९२८	डाँगीहाट	९	१५५	९ड	सार्वजनिक	०-४-१४.७	०-५-१३.८६
१८९२९	डाँगीहाट	९	१५७	९ड	कृषि	०-०-०.०८	०-०-१०.५१
१८९३०	डाँगीहाट	९	१५७	९ड	आवासीय	०-२-१६.९७	०-७-१.६४
१८९३१	डाँगीहाट	९	१५८	९ड	कृषि	०-३-१९.६१	०-३-१९.६१
१८९३२	डाँगीहाट	९	१५९	९ड	कृषि	०-१-८.४३	०-१-८.४३
१८९३३	डाँगीहाट	९	१६	९ड	औधोगिक	०-०-०.०६	०-१५-१९.५१
१८९३४	डाँगीहाट	९	१६	९ड	सार्वजनिक	०-०-८.९१	०-७-१०.५१
१८९३५	डाँगीहाट	९	१६०	९ड	आवासीय	०-२-४.९५	०-२-४.९५
१८९३६	डाँगीहाट	९	१६२	९ड	कृषि	०-४-१९.०५	०-४-१९.५१
१८९३७	डाँगीहाट	९	१६२	९ड	आवासीय	०-२-१०.१९	०-३-३.४४
१८९३८	डाँगीहाट	९	१६५	९ड	कृषि	०-०-१२.०६	०-१-१.९३
१८९३९	डाँगीहाट	९	१६५	९ड	आवासीय	०-१-२.६१	०-३-१७.३१
१८९४०	डाँगीहाट	९	१६८	९ड	कृषि	०-८-५.६९	०-८-५.६९
१८९४१	डाँगीहाट	९	१६८	९ड	आवासीय	०-०-०.४६	०-४-१९.५१
१८९४२	डाँगीहाट	९	१७०	९ड	कृषि	०-३-१२.९९	०-३-१२.९९
१८९४३	डाँगीहाट	९	१७०	९ड	आवासीय	०-२-४.५८	०-३-१०.४५
१८९४४	डाँगीहाट	९	१७२	९ड	आवासीय	०-१-१५.८	०-१-१५.८१
१८९४५	डाँगीहाट	९	१७२	९ड	सार्वजनिक	०-३-४.६	०-५-१८.४९
१८९४६	डाँगीहाट	९	१७३	९ड	आवासीय	०-२-३.४	०-२-३.४
१८९४७	डाँगीहाट	९	१७३	९ड	सार्वजनिक	०-३-०.८४	०-५-७.६१
१८९४८	डाँगीहाट	९	१७४	९ड	कृषि	०-३-९.४९	०-३-१३.४३
१८९४९	डाँगीहाट	९	१७४	९ड	आवासीय	०-६-१६.३८	०-१०-१.२२
१८९५०	डाँगीहाट	९	१७५	९ड	कृषि	०-१३-१७.९५	०-१३-१७.९५
१८९५१	डाँगीहाट	९	१७५	९ड	आवासीय	०-५-७.५	०-९-६.६२
१८९५२	डाँगीहाट	९	१७६	९ड	औधोगिक	०-०-०.७८	०-०-१३.४
१८९५३	डाँगीहाट	९	१७६	९ड	सार्वजनिक	०-०-०.०१	०-०-१७.१३
१८९५४	डाँगीहाट	९	१७७	९ड	औधोगिक	०-०-६.८२	०-१-१६.१७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८९५५	डाँगीहाट	९	१७७	९ड	आवासीय	०-१-१४.७२	०-१-१४.७२
१८९५६	डाँगीहाट	९	१७७	९ड	सार्वजनिक	०-२-१७.१७	०-४-४.२९
१८९५७	डाँगीहाट	९	१७८	९ड	आवासीय	०-१-१.३१	०-१-१.३१
१८९५८	डाँगीहाट	९	१७८	९ड	औधोगिक	०-०-५.९३	०-४-११.७
१८९५९	डाँगीहाट	९	१७८	९ड	सार्वजनिक	०-४-५.६९	०-४-११.७
१८९६०	डाँगीहाट	९	१७९	९ड	कृषि	०-२-०.०९	०-२-०.०९
१८९६१	डाँगीहाट	९	१७९	९ड	आवासीय	०-०-०.१२	०-४-१९.८७
१८९६२	डाँगीहाट	९	१७९	९ड	औधोगिक	०-२-१९.८३	०-४-१९.८७
१८९६३	डाँगीहाट	९	१७९	९ड	सार्वजनिक	०-०-०.९९	०-४-१९.८७
१८९६४	डाँगीहाट	९	१८०	९ड	औधोगिक	०-०-०.०७	०-४-११.७
१८९६५	डाँगीहाट	९	१८१	९ड	आवासीय	०-५-३.९६	०-५-३.९६
१८९६६	डाँगीहाट	९	१८१	९ड	औधोगिक	०-३-३.१३	०-६-२.०१
१८९६७	डाँगीहाट	९	१८१	९ड	सार्वजनिक	०-०-७.७३	०-६-२.०१
१८९६८	डाँगीहाट	९	१८४	९ड	कृषि	०-०-१.०८	०-२-४
१८९६९	डाँगीहाट	९	१८४	९ड	आवासीय	०-०-१४.६९	०-४-१९.०५
१८९७०	डाँगीहाट	९	१८४	९ड	सार्वजनिक	०-०-१७.१९	०-४-१९.०५
१८९७१	डाँगीहाट	९	१८५	९ड	कृषि	०-०-२.१	०-१-०.४९
१८९७२	डाँगीहाट	९	१८५	९ड	आवासीय	०-०-१.०१	०-५-३.९१
१८९७३	डाँगीहाट	९	१८५	९ड	सार्वजनिक	०-१-१५.८६	०-५-३.९१
१८९७४	डाँगीहाट	९	१८६	९ड	सार्वजनिक	०-०-३.२५	०-२-०.४५
१८९७५	डाँगीहाट	९	१८६	९ड	कृषि	०-०-२.०५	०-०-२.०५
१८९७६	डाँगीहाट	९	१८६	९ड	आवासीय	०-५-११.५४	०-१०-११.१८
१८९७७	डाँगीहाट	९	१८७	९ड	कृषि	०-४-१.७८	०-४-३.४३
१८९७८	डाँगीहाट	९	१८७	९ड	आवासीय	०-२-६.१	०-५-४.०४
१८९७९	डाँगीहाट	९	१८७	९ड	सार्वजनिक	०-२-४.२७	०-५-४.०४
१८९८०	डाँगीहाट	९	१८८	९ड	कृषि	०-२-७.६५	०-१३-७.९५
१८९८१	डाँगीहाट	९	१८९	९ड	आवासीय	०-२-१७.४५	०-६-७.०३

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१८९८२	डाँगीहाट	९	१८९	९ड	कृषि	०-०-०	०-४-३.४३
१८९८३	डाँगीहाट	९	१८९	९ड	सार्वजनिक	०-६-७.८२	०-१०-१०.२७
१८९८४	डाँगीहाट	९	१९०	९ड	कृषि	०-०-१.८५	०-४-१६.१६
१८९८५	डाँगीहाट	९	१९०	९ड	आवासीय	०-०-०.६	०-७-८.२९
१८९८६	डाँगीहाट	९	१९०	९ड	सार्वजनिक	०-३-६.९७	०-७-८.२९
१८९८७	डाँगीहाट	९	१९१	९ड	आवासीय	०-०-१५	०-०-१५
१८९८८	डाँगीहाट	९	१९१	९ड	सार्वजनिक	०-०-०.०४	०-१-१३.१४
१८९८९	डाँगीहाट	९	१९२	९ड	कृषि	०-०-१.३४	०-६-१७.७३
१८९९०	डाँगीहाट	९	१९२	९ड	आवासीय	०-६-१२.७४	०-६-१४.७६
१८९९१	डाँगीहाट	९	१९३	९ड	कृषि	०-०-११.२२	०-१-१०.७७
१८९९२	डाँगीहाट	९	१९३	९ड	आवासीय	०-४-११.५१	०-५-५.२१
१८९९३	डाँगीहाट	९	१९५	९ड	कृषि	०-१-११.२३	०-१९-१६.७५
१८९९४	डाँगीहाट	९	१९६	९ड	कृषि	०-०-१.६२	०-०-१७.६६
१८९९५	डाँगीहाट	९	१९७	९ड	कृषि	०-०-११.८४	०-०-११.८५
१८९९६	डाँगीहाट	९	१९९	९ड	कृषि	०-२-४.८९	०-२-४.८९
१८९९७	डाँगीहाट	९	२००	९ड	औधोगिक	०-०-१९.८२	०-२-११.२३
१८९९८	डाँगीहाट	९	२०१	९ड	औधोगिक	०-३-८.८	०-३-८.८
१८९९९	डाँगीहाट	९	२०२	९ड	आवासीय	०-१-१९.९८	०-१-१९.९८
१९०००	डाँगीहाट	९	२०२	९ड	औधोगिक	०-१-६.४१	०-५-७.४२
१९००१	डाँगीहाट	९	२०२	९ड	सार्वजनिक	०-०-५.४	०-५-७.४२
१९००२	डाँगीहाट	९	२०३	९ड	औधोगिक	०-०-५.५५	०-२-०.७४
१९००३	डाँगीहाट	९	२०३	९ड	आवासीय	०-१-१३.५५	०-१-१३.५५
१९००४	डाँगीहाट	९	२०३	९ड	सार्वजनिक	०-२-१८.७२	०-४-६.४७
१९००५	डाँगीहाट	९	२०४	९ड	आवासीय	०-१-१०.२६	०-१-१०.२६
१९००६	डाँगीहाट	९	२०४	९ड	औधोगिक	०-०-१.२८	०-१-४.८५
१९००७	डाँगीहाट	९	२०४	९ड	सार्वजनिक	०-०-६.४३	०-१-४.८५
१९००८	डाँगीहाट	९	२०५	९ड	औधोगिक	०-१-१८.२६	०-४-१३.४६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९००९	डाँगीहाट	९	२०६	९ड	औधोगिक	०-०-२.८५	०-२-११.२३
१९०१०	डाँगीहाट	९	२११	९ड	कृषि	०-०-१९.५८	०-७-१.६४
१९०११	डाँगीहाट	९	२११	९ड	आवासीय	०-०-५.६१	०-०-१०.०५
१९०१२	डाँगीहाट	९	२१६	९ड	औधोगिक	०-०-१०.८८	०-२-१.२६
१९०१३	डाँगीहाट	९	२१६	९ड	आवासीय	०-२-१९.९४	२-१०-०.६९
१९०१४	डाँगीहाट	९	२१६	९ड	सार्वजनिक	०-१-१०.६८	०-३-४.५
१९०१५	डाँगीहाट	९	२१८	९ड	औधोगिक	०-०-०.८२	०-१-०.२२
१९०१६	डाँगीहाट	९	२१८	९ड	आवासीय	०-३-९.७९	०-३-९.७९
१९०१७	डाँगीहाट	९	२१८	९ड	सार्वजनिक	०-०-१५.०४	०-१-३.९३
१९०१८	डाँगीहाट	९	२१९	९ड	औधोगिक	०-०-३.३७	०-१-१.८१
१९०१९	डाँगीहाट	९	२१९	९ड	सार्वजनिक	०-०-४.८	०-१-०.२२
१९०२०	डाँगीहाट	९	२२०	९ड	औधोगिक	०-०-०.८२	०-४-४.२९
१९०२१	डाँगीहाट	९	२२०	९ड	सार्वजनिक	०-०-६.८६	०-१-१.८१
१९०२२	डाँगीहाट	९	२२१	९ड	आवासीय	०-०-१.२४	१-३-१३.९३
१९०२३	डाँगीहाट	९	२२१	९ड	औधोगिक	०-०-८.०५	०-१-०.४९
१९०२४	डाँगीहाट	९	२२२	९ड	आवासीय	०-१-११.८२	०-१-११.८२
१९०२५	डाँगीहाट	९	२२२	९ड	औधोगिक	०-०-१५.०८	०-२-११.५८
१९०२६	डाँगीहाट	९	२२२	९ड	सार्वजनिक	०-०-८.५५	०-२-११.५८
१९०२७	डाँगीहाट	९	२२३	९ड	औधोगिक	०-०-८.५३	०-३-४.५
१९०२८	डाँगीहाट	९	२२४	९ड	आवासीय	०-५-०.८	०-५-०.८
१९०२९	डाँगीहाट	९	२२४	९ड	औधोगिक	०-०-१३.४८	०-२-२.१६
१९०३०	डाँगीहाट	९	२२४	९ड	सार्वजनिक	०-०-१८	०-२-२.१६
१९०३१	डाँगीहाट	९	२२६	९ड	औधोगिक	०-०-४.८१	०-१-३.९३
१९०३२	डाँगीहाट	९	२२७	९ड	आवासीय	०-१-९	०-१-९
१९०३३	डाँगीहाट	९	२२७	९ड	औधोगिक	०-०-८.६५	०-१-४.९
१९०३४	डाँगीहाट	९	२२७	९ड	सार्वजनिक	०-०-३.४५	०-१-४.९
१९०३५	डाँगीहाट	९	२३४	९ड	कृषि	०-०-१४.०२	०-०-१४.०२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९०३६	डाँगीहाट	९	२३५	९ड	कृषि	०-३-९.९२	०-३-९.९२
१९०३७	डाँगीहाट	९	२३५	९ड	आवासीय	०-१८-५.५२	०-१९-१६.७५
१९०३८	डाँगीहाट	९	२३६	९ड	कृषि	०-०-१९.६५	०-०-१९.६५
१९०३९	डाँगीहाट	९	२३७	९ड	कृषि	०-०-५.७१	०-०-५.७१
१९०४०	डाँगीहाट	९	२३८	९ड	औधोगिक	०-०-०.७३	०-४-०.९८
१९०४१	डाँगीहाट	९	२३९	९ड	औधोगिक	०-०-११.१३	०-१-११.५४
१९०४२	डाँगीहाट	९	२३९	९ड	सार्वजनिक	०-०-६.४३	०-१-१५.१
१९०४३	डाँगीहाट	९	२४०	९ड	कृषि	०-०-०.६८	०-१-०.२२
१९०४४	डाँगीहाट	९	२४१	९ड	कृषि	०-७-१९.६	०-७-१९.६
१९०४५	डाँगीहाट	९	२४२	९ड	कृषि	०-१-१.५५	०-१-१५.७४
१९०४६	डाँगीहाट	९	२४३	९ड	कृषि	०-९-१८.३६	०-९-१८.३६
१९०४७	डाँगीहाट	९	२४४	९ड	कृषि	०-२-१३.५३	०-२-१३.५३
१९०४८	डाँगीहाट	९	२४५	९ड	कृषि	०-०-२.८६	०-१-४.८५
१९०४९	डाँगीहाट	९	२४५	९ड	आवासीय	०-१-५.८१	०-१-१५.६३
१९०५०	डाँगीहाट	९	२४६	९ड	कृषि	०-१-६.५८	०-१५-६.३२
१९०५१	डाँगीहाट	९	२४७	९ड	कृषि	०-०-५.०९	०-०-१०.०५
१९०५२	डाँगीहाट	९	२४८	९ड	कृषि	०-०-२.५	०-०-५.०५
१९०५३	डाँगीहाट	९	२४९	९ड	कृषि	०-५-२.९३	०-५-२.९३
१९०५४	डाँगीहाट	९	२५०	९ड	कृषि	०-५-९.८९	०-५-९.८९
१९०५५	डाँगीहाट	९	२५१	९ड	कृषि	०-०-१०.४४	०-१-६.२६
१९०५६	डाँगीहाट	९	२५६	९ड	कृषि	०-३-१२.६३	०-१०-९.६५
१९०५७	डाँगीहाट	९	२६१	९ड	आवासीय	०-२-१२.७९	०-२-१२.७९
१९०५८	डाँगीहाट	९	२६१	९ड	सार्वजनिक	०-०-१७.१६	०-०-१८.१२
१९०५९	डाँगीहाट	९	२६२	९ड	आवासीय	०-०-११.८७	०-०-१३.६९
१९०६०	डाँगीहाट	९	२६२	९ड	सार्वजनिक	०-१-८.३२	०-१-१०.२८
१९०६१	डाँगीहाट	९	२६५	९ड	आवासीय	०-०-१.५६	०-०-१३.७७
१९०६२	डाँगीहाट	९	२६५	९ड	सार्वजनिक	०-०-६.३६	०-१-१०.७७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९०६३	डाँगीहाट	९	२६६	९ड	आवासीय	०-०-१८.०२	०-०-१८.०२
१९०६४	डाँगीहाट	९	२६६	९ड	सार्वजनिक	०-०-८.७३	०-०-१७.८९
१९०६५	डाँगीहाट	९	२६७	९ड	आवासीय	०-१-२.२४	०-१-२.२४
१९०६६	डाँगीहाट	९	२६७	९ड	सार्वजनिक	०-०-६.६४	०-०-१०.०१
१९०६७	डाँगीहाट	९	२६८	९ड	आवासीय	०-०-१.९६	०-१-१०.२८
१९०६८	डाँगीहाट	९	२६८	९ड	सार्वजनिक	०-०-७.३२	०-०-१०.०१
१९०६९	डाँगीहाट	९	२६९	९ड	आवासीय	०-०-३.३३	०-०-१०.०१
१९०७०	डाँगीहाट	९	२६९	९ड	सार्वजनिक	०-०-५.४९	०-०-९.७३
१९०७१	डाँगीहाट	९	२७	९ड	कृषि	०-१-४.९७	०-१-४.९७
१९०७२	डाँगीहाट	९	२७०	९ड	कृषि	०-१-१.४९	०-४-४.३६
१९०७३	डाँगीहाट	९	२७०	९ड	आवासीय	०-०-१२.२१	०-०-१३.७७
१९०७४	डाँगीहाट	९	२७१	९ड	कृषि	०-०-५.९१	०-३-५.४
१९०७५	डाँगीहाट	९	२७२	९ड	आवासीय	०-१-१२.७	०-१-१८.७९
१९०७६	डाँगीहाट	९	२७३	९ड	कृषि	०-०-७.४	०-०-१७.८९
१९०७७	डाँगीहाट	९	२७३	९ड	आवासीय	०-०-०.०१	०-०-११.८५
१९०७८	डाँगीहाट	९	२७४	९ड	कृषि	०-०-१३.८७	०-२-१५.७
१९०७९	डाँगीहाट	९	२७५	९ड	कृषि	०-०-०.०१	०-१-१५.१
१९०८०	डाँगीहाट	९	२७६	९ड	कृषि	०-०-१५.६४	०-०-१५.६४
१९०८१	डाँगीहाट	९	२७७	९ड	कृषि	०-०-१.५९	०-०-१४.६५
१९०८२	डाँगीहाट	९	२७८	९ड	आवासीय	०-०-७.५३	०-०-१०
१९०८३	डाँगीहाट	९	२७९	९ड	कृषि	०-०-९.२४	०-०-१०
१९०८४	डाँगीहाट	९	२७९	९ड	आवासीय	०-०-०.०२	०-०-९.१२
१९०८५	डाँगीहाट	९	२८	९ड	कृषि	०-६-६.९	०-६-६.९
१९०८६	डाँगीहाट	९	२८०	९ड	कृषि	०-१-३.७	०-१-३.७
१९०८७	डाँगीहाट	९	२८१	९ड	कृषि	०-१-०.०६	०-१-४.७५
१९०८८	डाँगीहाट	९	२८२	९ड	कृषि	०-०-१०.११	०-०-१०.११
१९०८९	डाँगीहाट	९	२८२	९ड	आवासीय	०-२-१.८३	०-२-१५.७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९०९०	डाँगीहाट	९	२८३	९ड	कृषि	०-०-४.१३	०-०-१७.१३
१९०९१	डाँगीहाट	९	२८३	९ड	आवासीय	०-२-१९.२९	०-३-१७.९७
१९०९२	डाँगीहाट	९	२८४	९ड	कृषि	०-५-७.३६	०-५-७.३६
१९०९३	डाँगीहाट	९	२८४	९ड	आवासीय	०-२-१९.३	०-३-१०.०९
१९०९४	डाँगीहाट	९	२८५	९ड	आवासीय	०-०-१३.५४	०-५-५.२१
१९०९५	डाँगीहाट	९	२८५	९ड	सार्वजनिक	०-०-९.२७	०-०-१०.१
१९०९६	डाँगीहाट	९	२८७	९ड	कृषि	०-०-१०.०७	०-०-१०.०७
१९०९७	डाँगीहाट	९	२८७	९ड	आवासीय	०-०-२.४७	०-०-१०
१९०९८	डाँगीहाट	९	२८८	९ड	कृषि	०-०-१९.०१	०-०-१९.०१
१९०९९	डाँगीहाट	९	२८८	९ड	आवासीय	०-०-०.७६	०-०-१०
१९१००	डाँगीहाट	९	२८९	९ड	कृषि	०-०-१०.८३	०-०-१०.८३
१९१०१	डाँगीहाट	९	२८९	९ड	आवासीय	०-०-१.८२	०-०-१३.६९
१९१०२	डाँगीहाट	९	२९	९ड	कृषि	०-०-१३.२५	०-३-३.४४
१९१०३	डाँगीहाट	९	२९०	९ड	आवासीय	०-१-५.७१	०-१५-१९.५१
१९१०४	डाँगीहाट	९	२९०	९ड	सार्वजनिक	०-०-६.७७	०-१-०.०२
१९१०५	डाँगीहाट	९	२९१	९ड	आवासीय	०-०-७.०८	०-१-०.०२
१९१०६	डाँगीहाट	९	२९१	९ड	सार्वजनिक	०-०-२.९७	०-०-९.१
१९१०७	डाँगीहाट	९	२९२	९ड	कृषि	०-२-०	०-२-०
१९१०८	डाँगीहाट	९	२९२	९ड	आवासीय	०-०-१.६८	०-०-५.७६
१९१०९	डाँगीहाट	९	२९३	९ड	कृषि	०-०-८.२७	०-०-८.२७
१९११०	डाँगीहाट	९	२९४	९ड	आवासीय	०-०-४.२७	०-३-८.१७
१९१११	डाँगीहाट	९	२९५	९ड	आवासीय	०-०-१.०१	०-१-०
१९११२	डाँगीहाट	९	२९५	९ड	सार्वजनिक	०-३-३.९	०-३-८.१७
१९११३	डाँगीहाट	९	२९६	९ड	कृषि	०-१-१८.४७	०-२-१२.८२
१९११४	डाँगीहाट	९	२९६	९ड	आवासीय	०-०-१०.२९	०-१-६.४६
१९११५	डाँगीहाट	९	२९७	९ड	कृषि	०-०-४.५४	०-०-४.५४
१९११६	डाँगीहाट	९	२९७	९ड	आवासीय	०-०-१४.३५	०-२-१२.८२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९११७	डाँगीहाट	९	२९८	९ड	आवासीय	०-०-२.४	०-०-११.५३
१९११८	डाँगीहाट	९	२९८	९ड	सार्वजनिक	०-०-११.९९	०-०-११.९९
१९११९	डाँगीहाट	९	२९९	९ड	आवासीय	०-०-०.०१	०-०-११.९९
१९१२०	डाँगीहाट	९	३	९ड	आवासीय	०-६-१.५३	०-६-१.५३
१९१२१	डाँगीहाट	९	३	९ड	सार्वजनिक	०-०-२.५४	०-०-५.०५
१९१२२	डाँगीहाट	९	३०	९ड	कृषि	०-३-७.४२	०-३-७.४२
१९१२३	डाँगीहाट	९	३००	९ड	कृषि	०-७-६.१५	३-९-७.४८
१९१२४	डाँगीहाट	९	३०१	९ड	कृषि	०-०-०.०३	०-०-१०.७५
१९१२५	डाँगीहाट	९	३०२	९ड	कृषि	०-१-२०	०-१-२०
१९१२६	डाँगीहाट	९	३०३	९ड	कृषि	०-३-०	०-३-०
१९१२७	डाँगीहाट	९	३१	९ड	कृषि	०-२-१७.१६	०-२-१७.१६
१९१२८	डाँगीहाट	९	३२	९ड	कृषि	०-२-१७.४४	०-२-१७.४४
१९१२९	डाँगीहाट	९	३४	९ड	कृषि	०-३-४.८४	०-१०-१.२२
१९१३०	डाँगीहाट	९	३५	९ड	कृषि	०-४-१४	०-४-१४
१९१३१	डाँगीहाट	९	३६	९ड	कृषि	०-३-१८.१५	०-३-१८.१५
१९१३२	डाँगीहाट	९	३७	९ड	कृषि	०-०-१७.२९	०-०-१७.२९
१९१३३	डाँगीहाट	९	३८	९ड	कृषि	०-४-७.७२	०-४-७.७२
१९१३४	डाँगीहाट	९	४	९ड	आवासीय	०-०-१५.१८	०-४-१९.८७
१९१३५	डाँगीहाट	९	४	९ड	सार्वजनिक	०-०-४.९६	०-०-१०.०५
१९१३६	डाँगीहाट	९	४०	९ड	कृषि	०-०-८.६४	०-०-८.६४
१९१३७	डाँगीहाट	९	४१	९ड	कृषि	०-०-२.१२	०-४-३.९
१९१३८	डाँगीहाट	९	४३	९ड	कृषि	०-१-१९.२६	०-२-१०.०१
१९१३९	डाँगीहाट	९	४४	९ड	कृषि	०-०-४.९१	०-०-४.९१
१९१४०	डाँगीहाट	९	४५	९ड	कृषि	०-५-१०.९४	०-५-१०.९४
१९१४१	डाँगीहाट	९	४६	९ड	कृषि	०-०-७.३२	०-५-४.०४
१९१४२	डाँगीहाट	९	४७	९ड	कृषि	०-२-२.३६	०-२-२.३६
१९१४३	डाँगीहाट	९	४८	९ड	कृषि	०-१-५.०३	०-७-८.५८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९१४४	डाँगीहाट	९	४९	९ड	कृषि	०-३-९.३८	०-३-९.३८
१९१४५	डाँगीहाट	९	४९	९ड	आवासीय	०-६-३.५५	०-७-८.५८
१९१४६	डाँगीहाट	९	५	९ड	औधोगिक		०-०-५
१९१४७	डाँगीहाट	९	५२	९ड	कृषि	०-०-२.२५	०-०-१४.०५
१९१४८	डाँगीहाट	९	५३	९ड	कृषि	०-०-२.०२	०-६-१४.७६
१९१४९	डाँगीहाट	९	५४	९ड	कृषि		०-०-१५
१९१५०	डाँगीहाट	९	५९	९ड	कृषि	०-०-०.८५	०-१-५.१६
१९१५१	डाँगीहाट	९	५९	९ड	आवासीय	०-०-०.४९	०-४-१६.१६
१९१५२	डाँगीहाट	९	५९	९ड	सार्वजनिक	०-२-७.४	०-४-१६.१६
१९१५३	डाँगीहाट	९	६	९ड	सार्वजनिक	०-१-११.२८	०-१-११.२८
१९१५४	डाँगीहाट	९	६१	९ड	कृषि	०-०-९.३९	०-७-८.२९
१९१५५	डाँगीहाट	९	६१	९ड	आवासीय	०-०-८.६४	०-३-५.०९
१९१५६	डाँगीहाट	९	६१	९ड	सार्वजनिक	०-०-८.९४	०-१५-१८.४
१९१५७	डाँगीहाट	९	६२	९ड	कृषि		०-२-०
१९१५८	डाँगीहाट	९	६३	९ड	कृषि		०-०-१५
१९१५९	डाँगीहाट	९	६४	९ड	कृषि		०-०-१२
१९१६०	डाँगीहाट	९	६५	९ड	आवासीय		०-०-१५
१९१६१	डाँगीहाट	९	६६	९ड	कृषि		०-०-५
१९१६२	डाँगीहाट	९	६६	९ड	आवासीय		०-०-५
१९१६३	डाँगीहाट	९	६६	९ड	औधोगिक		०-०-५
१९१६४	डाँगीहाट	९	६६	९ड	सार्वजनिक		०-०-५
१९१६५	डाँगीहाट	९	६७	९ड	कृषि	०-२-६.२४	०-२-६.२४
१९१६६	डाँगीहाट	९	६७	९ड	आवासीय	०-०-६.९६	०-२-१०.०१
१९१६७	डाँगीहाट	९	६८	९ड	कृषि	०-२-१.४	०-२-१.४
१९१६८	डाँगीहाट	९	६८	९ड	आवासीय	०-४-१.७८	०-४-३.९
१९१६९	डाँगीहाट	९	७	९ड	औधोगिक	०-८-१८.५	०-८-१८.५
१९१७०	डाँगीहाट	९	७१	९ड	कृषि	०-११-१४.९१	०-११-१४.९१

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९१७१	डाँगीहाट	९	७२	९ड	कृषि	०-०-११.१९	०-२-१५.९३
१९१७२	डाँगीहाट	९	७२	९ड	आवासीय	०-५-११.५८	०-१०-२.१५
१९१७३	डाँगीहाट	९	७२	९ड	सार्वजनिक	०-३-७.८	०-१०-२.१५
१९१७४	डाँगीहाट	९	८	९ड	औधोगिक	०-१-१४.७५	०-५-७.४२
१९१७५	डाँगीहाट	९	८	९ड	सार्वजनिक	०-०-११.८२	०-०-१९.७३
१९१७६	डाँगीहाट	९	८२	९ड	कृषि	०-०-०.०१	१-२-६.९९
१९१७७	डाँगीहाट	९	८२	९ड	आवासीय	०-५-१९.२८	०-९-१७.५२
१९१७८	डाँगीहाट	९	८६	९ड	आवासीय	०-१-०.८९	०-५-७.६१
१९१७९	डाँगीहाट	९	८७	९ड	आवासीय	०-०-१०.४३	०-०-१०.५१
१९१८०	डाँगीहाट	९	८७	९ड	सार्वजनिक	०-०-०.३६	०-३-५.४
१९१८१	डाँगीहाट	९	८९	९ड	कृषि	०-०-१.७९	०-०-१०.०५
१९१८२	डाँगीहाट	९	८९	९ड	आवासीय	०-३-९.६१	०-६-१७.७३
१९१८३	डाँगीहाट	९	९	९ड	औधोगिक	०-०-०.०१	०-०-१७.१३
१९१८४	डाँगीहाट	९	९०	९ड	औधोगिक	०-०-१२.८८	०-१-६.३५
१९१८५	डाँगीहाट	९	९०	९ड	कृषि	०-१-१२.८६	०-६-१७.७३
१९१८६	डाँगीहाट	९	९०	९ड	आवासीय	०-३-१६.४१	०-१५-१९.५१
१९१८७	डाँगीहाट	९	९१	९ड	कृषि	०-०-३.२५	०-०-३.२५
१९१८८	डाँगीहाट	९	९१	९ड	आवासीय	०-३-३.९१	०-६-७.७७
१९१८९	डाँगीहाट	९	९१	९ड	सार्वजनिक	०-३-३.५२	०-६-७.७७
१९१९०	डाँगीहाट	९	९३	९ड	कृषि	०-०-१२.२७	०-०-१२.२७
१९१९१	डाँगीहाट	९	९४	९ड	कृषि	०-३-०.६१	०-३-०.६१
१९१९२	डाँगीहाट	९	९८	९ड	कृषि	०-१-१०.३९	०-२-१.२६
१९१९३	डाँगीहाट	९	९८	९ड	आवासीय	१-१-१५.७९	२-१०-०.६९
१९१९४	डाँगीहाट	९	९८	९ड	औधोगिक	०-१४-६.०८	२-१०-०.६९
१९१९५	डाँगीहाट	९	९८	९ड	सार्वजनिक	०-२-३.८६	२-१०-०.६९
१९१९६	डाँगीहाट	९	११५	९झ	कृषि	०-०-१.६४	१-७-३.८४
१९१९७	डाँगीहाट	९	११६	९झ	कृषि	०-०-१०.१	०-११-१६.५५

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९१९८	डाँगीहाट	९	१९२	९झ	कृषि	०-०-१.१४	०-११-१६.५५
१९१९९	डाँगीहाट	९	१९४	९झ	कृषि	०-०-१९.७६	०-९-५.१७
१९२००	डाँगीहाट	९	१९९	९झ	कृषि	०-०-०.४१	०-४-१.०४
१९२०१	डाँगीहाट	९	२५३	९झ	कृषि	०-०-०.५	०-११-१६.५५
१९२०२	डाँगीहाट	९	३२	९झ	कृषि	०-०-१४.२४	०-४-११.३४
१९२०३	डाँगीहाट	९	६८	९झ	कृषि	०-०-६.०९	०-४-११.३४
१९२०४	डाँगीहाट	९	९५	९झ	कृषि	०-२-१७.६४	०-१३-१७.३
१९२०५	डाँगीहाट	९	१४१	९ञ	आवासीय	०-५-३.६८	०-५-९.९६
१९२०६	डाँगीहाट	९	१७	९ञ	आवासीय	०-४-१८.३८	०-४-१८.३८
१९२०७	डाँगीहाट	९	१	९ट	कृषि	०-०-३.०३	०-२-७.८२
१९२०८	डाँगीहाट	९	१०	९ट	कृषि	०-३-१४.७९	०-३-१४.७९
१९२०९	डाँगीहाट	९	१०३	९ट	कृषि	०-०-१०.०६	०-०-१०.०६
१९२१०	डाँगीहाट	९	१०३	९ट	आवासीय	०-१-१४.६	०-२-०.०८
१९२११	डाँगीहाट	९	१०४	९ट	कृषि	०-०-७.९३	०-०-७.९३
१९२१२	डाँगीहाट	९	१०५	९ट	कृषि	०-८-६.५७	०-८-६.५७
१९२१३	डाँगीहाट	९	१०६	९ट	कृषि	०-३-१२.४७	०-३-१२.४७
१९२१४	डाँगीहाट	९	१०७	९ट	कृषि	०-६-७.५७	०-९-०.४६
१९२१५	डाँगीहाट	९	१०७	९ट	आवासीय	०-१-१५.२७	०-२-०.७
१९२१६	डाँगीहाट	९	१०८	९ट	आवासीय	०-०-१३.४६	०-२-२.१२
१९२१७	डाँगीहाट	९	१०८	९ट	कृषि	०-०-५.४३	०-२-०.७
१९२१८	डाँगीहाट	९	११	९ट	कृषि	०-१-४.३७	०-१-४.३७
१९२१९	डाँगीहाट	९	११२	९ट	कृषि	०-०-५.०७	०-०-५.०७
१९२२०	डाँगीहाट	९	११४	९ट	कृषि	०-०-९.२८	०-०-९.२८
१९२२१	डाँगीहाट	९	११६	९ट	कृषि	०-०-५.०३	०-०-५.०३
१९२२२	डाँगीहाट	९	११८	९ट	कृषि	०-१-५.७८	०-४-१५.६९
१९२२३	डाँगीहाट	९	११८	९ट	आवासीय	०-०-४.५३	०-२-०.७९
१९२२४	डाँगीहाट	९	११८	९ट	सार्वजनिक	०-१-१६.२६	०-२-०.७९

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९२२५	डाँगीहाट	९	१२२	९ट	कृषि	०-०-८.४७	०-०-८.४७
१९२२६	डाँगीहाट	९	१२८	९ट	कृषि	०-१०-१३.५७	०-१०-१३.५७
१९२२७	डाँगीहाट	९	१२९	९ट	कृषि	०-९-१७.८७	०-९-१७.८७
१९२२८	डाँगीहाट	९	१३०	९ट	कृषि	०-४-१५.९८	०-४-१५.९८
१९२२९	डाँगीहाट	९	१५	९ट	कृषि	०-१-०.०६	०-१-०.०६
१९२३०	डाँगीहाट	९	१५१	९ट	कृषि	०-०-१.५९	०-०-१.५९
१९२३१	डाँगीहाट	९	१५२	९ट	कृषि	०-०-३.७३	०-०-३.७३
१९२३२	डाँगीहाट	९	१५३	९ट	कृषि	०-०-५.३२	०-०-५.३२
१९२३३	डाँगीहाट	९	१५४	९ट	कृषि	०-०-९.२९	०-०-९.२९
१९२३४	डाँगीहाट	९	१५५	९ट	कृषि	०-७-०.७४	०-७-०.७४
१९२३५	डाँगीहाट	९	१५६	९ट	कृषि	०-०-३.३२	०-०-३.३२
१९२३६	डाँगीहाट	९	१५७	९ट	कृषि	०-०-२.७७	०-०-२.७७
१९२३७	डाँगीहाट	९	१५८	९ट	कृषि	०-०-३.९५	०-०-३.९५
१९२३८	डाँगीहाट	९	१५९	९ट	कृषि	०-०-५.३४	०-०-५.३४
१९२३९	डाँगीहाट	९	१६०	९ट	कृषि	०-०-५.७३	०-०-५.७३
१९२४०	डाँगीहाट	९	१६१	९ट	कृषि	०-०-०.४१	०-०-०.४१
१९२४१	डाँगीहाट	९	१६२	९ट	कृषि	०-३-३.७	०-३-३.७
१९२४२	डाँगीहाट	९	१६३	९ट	कृषि	०-०-९.२७	०-०-९.२७
१९२४३	डाँगीहाट	९	१६४	९ट	कृषि	०-०-९.२५	०-०-९.२५
१९२४४	डाँगीहाट	९	१६५	९ट	कृषि	०-०-१६.०६	०-०-१६.०६
१९२४५	डाँगीहाट	९	१६६	९ट	कृषि	०-०-४.८२	०-०-४.८२
१९२४६	डाँगीहाट	९	१६७	९ट	कृषि	०-०-१०.२४	०-०-१०.२४
१९२४७	डाँगीहाट	९	१६८	९ट	कृषि	०-०-४.२५	०-०-४.२५
१९२४८	डाँगीहाट	९	१६९	९ट	कृषि	०-०-६.६	०-०-६.६
१९२४९	डाँगीहाट	९	१७०	९ट	कृषि	०-०-४.४२	०-०-४.४२
१९२५०	डाँगीहाट	९	१७१	९ट	कृषि	०-०-३.९	०-०-३.९
१९२५१	डाँगीहाट	९	१७२	९ट	कृषि	०-३-३.२८	०-३-३.२८

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९२५२	डाँगीहाट	९	१७३	९ट	कृषि	०-०-९.२५	०-०-९.२५
१९२५३	डाँगीहाट	९	१७४	९ट	कृषि	०-०-९.२३	०-०-९.२३
१९२५४	डाँगीहाट	९	१७५	९ट	कृषि	०-०-६.८	०-०-६.८
१९२५५	डाँगीहाट	९	१७६	९ट	कृषि	०-०-८.९	०-०-८.९
१९२५६	डाँगीहाट	९	१७७	९ट	कृषि	०-०-४.२८	०-०-४.२८
१९२५७	डाँगीहाट	९	१७८	९ट	कृषि	०-०-४.२६	०-०-४.२६
१९२५८	डाँगीहाट	९	१७९	९ट	कृषि	०-०-४.२८	०-०-४.२८
१९२५९	डाँगीहाट	९	१८	९ट	कृषि	०-०-५.२४	०-०-५.२४
१९२६०	डाँगीहाट	९	१८०	९ट	कृषि	०-०-४.२९	०-०-४.२९
१९२६१	डाँगीहाट	९	१८१	९ट	कृषि	०-०-१०.५१	०-०-१०.५१
१९२६२	डाँगीहाट	९	१८२	९ट	कृषि	०-०-२.४६	०-०-२.४६
१९२६३	डाँगीहाट	९	१८३	९ट	कृषि	०-०-५.१६	०-०-५.१६
१९२६४	डाँगीहाट	९	१८४	९ट	कृषि	०-०-९.०१	०-०-९.०१
१९२६५	डाँगीहाट	९	१८५	९ट	कृषि	०-०-१०.२५	०-०-१०.२५
१९२६६	डाँगीहाट	९	१८६	९ट	कृषि	०-०-४.३१	०-०-४.३१
१९२६७	डाँगीहाट	९	१८७	९ट	कृषि	०-०-४.३२	०-०-४.३२
१९२६८	डाँगीहाट	९	१८८	९ट	कृषि	०-०-५.११	०-०-५.११
१९२६९	डाँगीहाट	९	१८९	९ट	कृषि	०-२-१३.७६	०-२-१३.७६
१९२७०	डाँगीहाट	९	१९	९ट	कृषि	०-०-१०.२५	०-०-१०.२५
१९२७१	डाँगीहाट	९	१९०	९ट	कृषि	०-४-६.०७	०-४-६.०७
१९२७२	डाँगीहाट	९	१९१	९ट	कृषि	०-०-४.९४	०-०-४.९४
१९२७३	डाँगीहाट	९	१९२	९ट	कृषि	०-०-५.२	०-०-५.२
१९२७४	डाँगीहाट	९	१९३	९ट	कृषि	०-०-३.८२	०-०-३.८२
१९२७५	डाँगीहाट	९	१९४	९ट	कृषि	०-०-२.५३	०-०-२.५३
१९२७६	डाँगीहाट	९	१९५	९ट	कृषि	०-०-७.६२	०-०-७.६२
१९२७७	डाँगीहाट	९	१९६	९ट	कृषि	०-०-१.३७	०-०-१.३७
१९२७८	डाँगीहाट	९	१९७	९ट	कृषि	०-०-०.४७	०-०-०.४७

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९२७९	डाँगीहाट	९	१९८	९ट	कृषि	०-१-१५.०९	०-७-२.८२
१९२८०	डाँगीहाट	९	१९९	९ट	कृषि	०-०-३.६३	०-०-३.६३
१९२८१	डाँगीहाट	९	२००	९ट	कृषि	०-०-४.३	०-०-४.३
१९२८२	डाँगीहाट	९	२०१	९ट	कृषि	०-०-८.५९	०-०-८.५९
१९२८३	डाँगीहाट	९	२०२	९ट	कृषि	०-०-७.७६	०-०-७.७६
१९२८४	डाँगीहाट	९	२०३	९ट	कृषि	०-०-५	०-०-५
१९२८५	डाँगीहाट	९	२०४	९ट	कृषि	०-०-५.५	०-०-५.५
१९२८६	डाँगीहाट	९	२०५	९ट	कृषि	०-०-८.०८	०-०-८.०८
१९२८७	डाँगीहाट	९	२०६	९ट	कृषि	०-०-८.२८	०-०-८.२८
१९२८८	डाँगीहाट	९	२०७	९ट	कृषि	०-१-८.४८	०-१-८.४८
१९२८९	डाँगीहाट	९	२०८	९ट	कृषि	०-०-४.२२	०-०-४.२२
१९२९०	डाँगीहाट	९	२०९	९ट	कृषि	०-०-७.३	०-०-७.३
१९२९१	डाँगीहाट	९	२१०	९ट	कृषि	०-०-१४.२२	०-०-१४.२२
१९२९२	डाँगीहाट	९	२११	९ट	कृषि	०-०-७.९	०-०-७.९
१९२९३	डाँगीहाट	९	२१२	९ट	कृषि	०-०-७.७६	०-०-७.७६
१९२९४	डाँगीहाट	९	२१३	९ट	कृषि	०-०-७.७६	०-०-७.७६
१९२९५	डाँगीहाट	९	२१४	९ट	कृषि	०-०-७.७६	०-०-७.७६
१९२९६	डाँगीहाट	९	२१९	९ट	कृषि	०-०-५.०२	०-०-५.०२
१९२९७	डाँगीहाट	९	२२०	९ट	कृषि	०-०-१९.३२	०-१०-१४.४
१९२९८	डाँगीहाट	९	२२१	९ट	कृषि	०-९-१८.३१	०-९-१८.३१
१९२९९	डाँगीहाट	९	२२१	९ट	आवासीय	०-९-१५.०९	०-१०-१४.४
१९३००	डाँगीहाट	९	२२२	९ट	कृषि	०-१-४.५६	०-१-४.५६
१९३०१	डाँगीहाट	९	२२३	९ट	कृषि	०-१०-१८.३२	०-१०-१८.३२
१९३०२	डाँगीहाट	९	२२६	९ट	कृषि	०-९-१२.६८	०-९-१२.६९
१९३०३	डाँगीहाट	९	२२७	९ट	कृषि	०-१-८.४१	०-२-१०
१९३०४	डाँगीहाट	९	२२८	९ट	कृषि	०-०-६.८४	०-०-६.८४
१९३०५	डाँगीहाट	९	२२८	९ट	आवासीय	०-१-१.६	०-२-१०

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत क्षेत्रको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९३०६	डाँगीहाट	९	२३०	९ट	कृषि	०-३-१५.२५	०-३-१५.२५
१९३०७	डाँगीहाट	९	२३१	९ट	कृषि	०-०-४.९२	०-०-४.९२
१९३०८	डाँगीहाट	९	२३२	९ट	कृषि	०-१-७.९१	०-२-५.५४
१९३०९	डाँगीहाट	९	२३२	९ट	आवासीय	०-३-१५.३२	०-६-१.९९
१९३१०	डाँगीहाट	९	२३३	९ट	कृषि	०-२-६.६७	०-६-१.९९
१९३११	डाँगीहाट	९	२३३	९ट	आवासीय	०-२-८.४७	०-४-६.७१
१९३१२	डाँगीहाट	९	३२	९ट	कृषि	०-०-७.४४	०-०-१८.८९
१९३१३	डाँगीहाट	९	३२	९ट	आवासीय	०-०-०.३६	०-१९-२.२४
१९३१४	डाँगीहाट	९	३२	९ट	सार्वजनिक	०-१३-०.३	०-१९-२.२४
१९३१५	डाँगीहाट	९	३३	९ट	कृषि	०-१-६.८३	०-१९-२.२४
१९३१६	डाँगीहाट	९	३३	९ट	आवासीय	०-१-१०.०५	०-६-१७.१४
१९३१७	डाँगीहाट	९	३३	९ट	सार्वजनिक	०-४-१४.०९	०-६-१७.१४
१९३१८	डाँगीहाट	९	३४	९ट	कृषि	०-०-१७.८	०-०-१७.८
१९३१९	डाँगीहाट	९	३४	९ट	आवासीय	०-५-७.७४	०-७-२.८२
१९३२०	डाँगीहाट	९	३६	९ट	कृषि		०-१-१०
१९३२१	डाँगीहाट	९	३६	९ट	आवासीय		०-१-१०
१९३२२	डाँगीहाट	९	४	९ट	कृषि	०-०-३.४	०-७-१६.७४
१९३२३	डाँगीहाट	९	४	९ट	आवासीय	०-०-१७.७८	०-०-१९.५३
१९३२४	डाँगीहाट	९	४०	९ट	कृषि	०-०-१२.७२	०-६-१७.१४
१९३२५	डाँगीहाट	९	४१	९ट	कृषि	०-१-१.२४	०-१-१.२४
१९३२६	डाँगीहाट	९	४२	९ट	कृषि	०-०-०.९४	०-१-११.३३
१९३२७	डाँगीहाट	९	४२	९ट	आवासीय	०-०-११.४५	०-०-१८.८९
१९३२८	डाँगीहाट	९	४३	९ट	कृषि	०-०-१२.८३	०-२-४.७२
१९३२९	डाँगीहाट	९	४३	९ट	आवासीय	०-०-२.४९	०-१-११.३३
१९३३०	डाँगीहाट	९	४३	९ट	सार्वजनिक	०-१-७.९१	०-१-११.३३
१९३३१	डाँगीहाट	९	४४	९ट	आवासीय	०-०-१५.२८	०-५-८.१९
१९३३२	डाँगीहाट	९	४४	९ट	सार्वजनिक	०-१-७	०-२-४.७२

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको क्षेत्रफल (वि-क-धु)	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९३३३	डाँगीहाट	९	४५	९ट	कृषि	०-०-११.१९	०-८-२.३६
१९३३४	डाँगीहाट	९	४५	९ट	आवासीय	०-०-०.७९	०-५-८.१९
१९३३५	डाँगीहाट	९	४५	९ट	सार्वजनिक	०-०-१८.४९	०-५-८.१९
१९३३६	डाँगीहाट	९	४६	९ट	कृषि	०-०-०.०१	०-२-०.७९
१९३३७	डाँगीहाट	९	४६	९ट	आवासीय	०-१-१६.५४	०-२-९.३७
१९३३८	डाँगीहाट	९	४९	९ट	आवासीय	०-०-१२.८३	०-२-९.३७
१९३३९	डाँगीहाट	९	४९	९ट	सार्वजनिक	०-३-३.८३	०-४-१२
१९३४०	डाँगीहाट	९	५०	९ट	कृषि	०-१-४.९२	०-४-१२
१९३४१	डाँगीहाट	९	५०	९ट	आवासीय	०-०-०.६	०-३-०.८८
१९३४२	डाँगीहाट	९	५०	९ट	सार्वजनिक	०-२-३.०६	०-३-०.८८
१९३४३	डाँगीहाट	९	५१	९ट	कृषि	०-०-३.८९	०-३-०.८८
१९३४४	डाँगीहाट	९	५१	९ट	आवासीय	०-०-१४.४१	०-८-२.३६
१९३४५	डाँगीहाट	९	५१	९ट	सार्वजनिक	०-३-१.७७	०-८-२.३६
१९३४६	डाँगीहाट	९	५२	९ट	सार्वजनिक	०-१-१५.३६	०-१-१५.३६
१९३४७	डाँगीहाट	९	५२	९ट	कृषि	०-१-९.१८	०-६-१४.६२
१९३४८	डाँगीहाट	९	५२	९ट	आवासीय	०-०-१४.४७	०-५-१७.८६
१९३४९	डाँगीहाट	९	५३	९ट	कृषि	०-५-२.६७	१-१८-१.३८
१९३५०	डाँगीहाट	९	५३	९ट	आवासीय	०-२-४.१४	०-२-१६.८९
१९३५१	डाँगीहाट	९	५४	९ट	आवासीय	०-३-८.६४	०-३-८.६४
१९३५२	डाँगीहाट	९	५४	९ट	सार्वजनिक	०-०-४.३९	०-२-१.६९
१९३५३	डाँगीहाट	९	५५	९ट	कृषि	०-०-१२.७५	०-२-१६.८९
१९३५४	डाँगीहाट	९	५५	९ट	आवासीय	०-३-९.९१	०-४-१५.६९
१९३५५	डाँगीहाट	९	५६	९ट	आवासीय	०-०-४.२६	०-२-१.६९
१९३५६	डाँगीहाट	९	५७	९ट	कृषि	०-२-१२.५८	०-२-१२.५८
१९३५७	डाँगीहाट	९	५८	९ट	कृषि	०-६-५.१७	०-६-५.१७
१९३५८	डाँगीहाट	९	६	९ट	कृषि	०-२-१५.४	०-२-१५.४
१९३५९	डाँगीहाट	९	७	९ट	कृषि	०-३-२.६६	०-३-२.६६

क्र. स.	साविक गा.वि.स.	हालको वडा	कित्ता नं.	नक्सा सिट नं.	वर्गीकृत क्षेत्र	वर्गीकृत जग्गाको कुल क्षेत्रफल (वि-क-धु)
१९३६०	डाँगीहाट	९	७	९ट	आवासीय	०-७-१३.३४
१९३६१	डाँगीहाट	९	८	९ट	कृषि	०-०-१.७६
१९३६२	डाँगीहाट	९	९	९ट	कृषि	०-८-८.६२
१९३६३	डाँगीहाट	९	९४	९ट	कृषि	०-५-०
१९३६४	डाँगीहाट	९	९४	९ट	आवासीय	०-५-०
१९३६५	डाँगीहाट	९	९४	९ट	सार्वजनिक	०-५-०